
Frekvenční slovník

ID slovo frekvence

1 a 3038734

33 A 215337

5362 á 338

5078 Á 622

5577 AA 123

5508 AAA 192

5544 kakaa 156

5529 Maa 171

2403 ba 3752

4774 Ba 926

5594 BA 106

5479 baba 221

5539 Baba 161

5315 bába 385

5584 Bába 116

5593 chabá 107

4817 slabá 883

5442 žába 258

4499 léčba 1201

5103 Léčba 597

5369 dbá 331

4975 skladba 725

5544 Skladba 156

5534 hradba 166

5540 nedbá 160

5238 chodba 462

5562 Chodba 138

1866 hudba 4896

4695 Hudba 1005

2371 chleba 3804

5579 Chleba 121

5592 Reba 108

125 třeba 53623

1407 Třeba 6371

5454 netřeba 246

5596 Netřeba 104

1474 potřeba 6098

5359 Potřeba 341

4247 spotřeba 1453

5363 Spotřeba 337

5358 líbá 342

4856 Líbá 844

5446 záliba 254

5420 obliba 280

5600 Obliba 100

5577 Neliba 123

4453 alba 1247



5283 malba 417

5476 palba 224

5443 blbá 257

5581 dělba 119

5289 střelba 411

5597 Střelba 103

3871 volba 1835

5166 Volba 534

5433 MBA 267

4908 bomba 792

5372 NBA 328

5176 hanba 524

5529 klenba 171

545 oba 15535

1223 Oba 7425

5398 Boba 302

1367 doba 6561

4355 Doba 1345

5418 nádoba 282

5348 obdoba 352

5260 dlouhodobá 440

5573 Dlouhodobá 127

5570 krátkodobá 130

4275 podoba 1425

5590 Podoba 110

4324 podobá 1376

5522 nepodobá 178

5418 chudoba 282

5486 ozdoba 214

5276 výzdoba 424

5434 obhajoba 266

5591 Obhajoba 109

5335 žaloba 365

5559 Žaloba 141

5459 obžaloba 241

5513 Obžaloba 187

5478 zloba 222

5020 choroba 680

2974 výroba 2880

4963 Výroba 737

5303 zásoba 397

2350 osoba 3848

5512 Osoba 188

3956 tvorba 1746

5379 Tvorba 321

5332 Srba 368

5377 Kotrba 323

5474 Vrba 226

5211 kresba 489

5582 Kresba 118



5515 prosba 185

5462 platba 238

4772 svatba 928

5376 Svatba 324

5404 četba 296

5572 kletba 128

5269 modlitba 431

5570 Modlitba 130

5588 Duba 112

5575 huba 125

5552 Ljuba 148

5300 Kuba 400

4777 Jakuba 923

5587 Holuba 113

5443 houba 257

5345 trouba 355

5596 Záruba 104

5236 hrubá 464

5571 Hrubá 129

592 zhruba 14400

4356 Zhruba 1344

5409 plavba 291

3095 stavba 2720

4736 Stavba 964

5568 zástavba 132

5432 přestavba 268

5597 Přestavba 103

4400 výstavba 1300

5265 Výstavba 435

3326 chyba 2442

5357 Chyba 343

5596 ohýbá 104

5248 vyhýbá 452

5590 nevyhýbá 110

4625 ryba 1075

5381 Ryba 319

5521 velryba 179

4786 sazba 914

4575 vazba 1125

5548 Vazba 152

4933 hrozba 767

5540 Hrozba 160

5500 dlažba 200

5541 dražba 159

5263 těžba 437

5578 Těžba 122

5258 údržba 442

2829 služba 3079

5433 Služba 267

5581 bohoslužba 119



5548 Ca 152

5469 CA 231

3256 cca 2524

5593 Rebecca 107

5594 Logica 106

5477 Monica 223

5576 Koštunica 124

5523 Federica 177

5214 America 486

5570 Jessica 130

5588 Musica 112

5533 Nohavica 167

5592 Bianca 108

5590 Marca 110

5551 Francesca 149

4963 Mosca 737

5424 Luca 276

5449 Káča 251

5580 Číča 120

4576 da 1124

5559 Da 141

578 dá 14745

4073 Dá 1628

5585 Ada 115

5435 Áda 265

5476 nabádá 224

5593 dada 107

5308 brigáda 392

5130 hada 570

5586 hádá 114

5207 záhada 493

5528 Záhada 172

5530 olympiáda 170

5593 dyjadyjadá 107

5571 blokáda 129

5481 Lada 219

5258 Láďa 442

5593 Balada 107

4570 nálada 1130

5526 Nálada 174

5042 Milada 658

5511 nakládá 189

4896 zakládá 804

5600 nezakládá 100

5089 předkládá 611

5388 odkládá 312

5494 překládá 206

5444 přikládá 256

4756 dokládá 944

5586 Dokládá 114



4574 pokládá 1126

2795 předpokládá 3124

5035 Předpokládá 665

5480 nepředpokládá 220

3846 skládá 1860

5545 Skládá 155

4680 ukládá 1020

5373 vkládá 327

5028 vykládá 672

4981 rozkládá 719

5597 mlada 103

2518 mladá 3553

4156 Mladá 1544

5462 MLADÁ 238

5527 zamlada 173

5465 čokoláda 235

697 vláda 12179

2851 Vláda 3049

5596 nadvláda 104

5076 převládá 624

4424 ovládá 1276

5383 zvládá 317

5537 Muhammada 163

4575 hromada 1125

5595 Hromada 105

2693 armáda 3286

5201 Armáda 499

5230 Naďa 470

5579 Canada 121

5114 Kanada 586

5580 tornáda 120

4004 padá 1698

4783 napadá 917

5477 Napadá 223

5474 nenapadá 226

5184 zapadá 516

5592 nezapadá 108

5409 odpadá 291

5575 nepadá 125

2408 připadá 3737

4997 Připadá 703

5167 nepřipadá 533

5591 Nepřipadá 109

5206 dopadá 494

5322 propadá 378

4851 spadá 849

5450 upadá 250

975 vypadá 9084

3735 Vypadá 1975

4972 nevypadá 728



5582 Nevypadá 118

5335 rozpadá 365

2095 rada 4356

3541 Rada 2187

5475 RADA 225

924 ráda 9554

4700 Ráda 1000

4622 kamaráda 1078

5474 paráda 226

5334 brada 366

5523 Brada 177

5218 nerada 482

5546 Nerada 154

5111 náhrada 589

5592 Náhrada 108

4172 zahrada 1528

5259 Zahrada 441

5451 přehrada 249

5508 úhrada 192

5511 Colorada 189

5448 porada 252

5069 postrádá 631

5551 nepostrádá 149

5308 zrada 392

835 řada 10292

3722 Řada 1988

4038 pořádá 1664

5472 uspořádá 228

5452 sada 248

5574 ambasáda 126

5406 fasáda 294

4929 zásada 771

5563 Zásada 137

5297 osada 403

4911 stáda 789

5476 vada 224

5404 závada 296

5592 Závada 108

2752 záda 3189

5400 Záda 300

5589 zadá 111

5597 nezadá 103

3503 žádá 2231

5600 Žádá 100

5559 nežádá 141

5001 požádá 699

5098 vyžádá 602

5201 Eda 499

5310 běda 390

5439 Běda 261



5587 Béďa 113

4900 oběda 800

4665 děda 1035

5290 Děda 410

5435 DĚDA 265

4272 leda 1428

5203 Leda 497

5013 bledá 687

2472 hledá 3635

5373 Hledá 327

5523 nehledá 177

5598 shledá 102

5542 vyhledá 158

1364 nedá 6584

5022 Nedá 678

5288 hnědá 412

5587 dohněda 113

5552 snědá 148

5441 torpéda 259

5599 Mildreda 101

5593 Freda 107

5452 Alfreda 248

5148 předá 552

5383 středa 317

5307 Středa 393

5497 sedá 203

5551 zasedá 149

1250 předseda 7276

4134 Předseda 1566

5547 předsedá 153

3879 místopředseda 1826

5305 Místopředseda 395

5462 beseda 238

5506 Beseda 194

5493 usedá 207

5060 souseda 640

5199 šedá 501

5599 Šedá 101

2199 teda 4137

5034 Teda 666

4010 věda 1692

5370 Věda 330

5073 medvěda 627

5479 Nedvěda 221

5592 nevěda 108

4617 zvedá 1083

5587 pozvedá 113

5378 Magda 322

5542 tehdá 158

5480 Ida 220



5541 Aida 159

5580 Al-Káida 120

5203 bída 497

5136 Lída 564

5588 invalida 112

5154 hlídá 546

5520 pyramida 180

5368 Frída 332

5459 Florida 241

5555 křída 145

5075 přidá 625

5565 nepřidá 135

3776 třída 1932

5372 Třída 328

5218 střídá 482

5294 vystřídá 406

5592 artritida 108

5204 vida 496

5297 Vida 403

4126 Davida 1574

5594 předvídá 106

2883 povídá 3010

5556 Povídá 144

5130 napovídá 570

5462 předpovídá 238

1530 odpovídá 5917

5455 Odpovídá 245

4791 neodpovídá 909

5470 zodpovídá 230

4830 vypovídá 870

5588 nevypovídá 112

5557 žida 143

5479 Žida 221

5554 Kajda 146

5517 al-Kajdá 183

5469 strejda 231

5450 nikdá 250

5551 Donalda 149

5442 Ronalda 258

5581 Geralda 119

5600 salda 100

5483 Šalda 217

5533 Gottwalda 167

5596 Hilda 104

5558 Arnolda 142

5457 polda 243

5441 Leopolda 259

5600 Isolda 100

5574 Matylda 126

5348 banda 352



5590 fanda 110

5551 Fanda 149

5419 propaganda 281

5214 Janda 486

5559 Landa 141

5573 Amanda 127

5463 komanda 237

5287 Ferdinanda 413

5446 Fernanda 254

5582 memoranda 118

5286 sranda 414

5355 Standa 345

5580 Vanda 120

5574 Wanda 126

5403 Benda 297

5533 agenda 167

4919 legenda 781

5445 Legenda 255

5509 Jenda 191

5380 Brenda 320

4987 referenda 713

5176 Linda 524

5485 Dzurinda 215

5590 Bonda 110

5370 Honda 330

5582 Raymonda 118

5353 sonda 347

5038 Tonda 662

5551 bunda 149

5542 Zikmunda 158

5588 sundá 112

4876 ODA 824

4087 svoboda 1614

2957 Svoboda 2909

4818 dodá 882

5554 Jagoda 146

4148 náhoda 1552

5549 Náhoda 151

5529 Náchoda 171

4859 nehoda 841

5345 Nehoda 355

5317 příhoda 383

5600 Příhoda 100

4120 dohoda 1580

5246 Dohoda 454

5211 pohoda 489

5568 Rhoda 132

4954 shoda 746

4949 výhoda 751

5567 Výhoda 133



5584 nevýhoda 116

5492 dioda 208

5594 perioda 106

2402 škoda 3753

1772 Škoda 5143

5496 ŠKODA 204

5070 móda 630

5576 Móda 124

4982 podá 718

5572 zespoda 128

5193 hospoda 507

5552 Hospoda 148

3029 národa 2807

3988 příroda 1714

5168 Příroda 532

5576 různorodá 124

4961 prodá 739

5446 úroda 254

3312 metoda 2458

5166 Metoda 534

904 voda 9701

3781 Voda 1927

5027 vévoda 673

5501 Vévoda 199

5493 Kalvoda 207

5463 epizoda 237

5519 garda 181

5586 avantgarda 114

4595 Richarda 1105

5547 Gerharda 153

5514 miliarda 186

5237 Jarda 463

5424 Leonarda 276

5454 Bernarda 246

5394 Eduarda 306

5539 Edvarda 161

5341 Edwarda 359

5597 Howarda 103

5559 Drda 141

5516 Ferda 184

5360 hrdá 340

5564 pohrdá 136

5437 Mirda 263

5493 Forda 207

5176 lorda 524

5595 Lorda 105

5589 Burda 111

4674 tvrdá 1026

5592 Tvrdá 108

5495 Duda 205



5479 Freuda 221

5257 chudá 443

5575 obluda 125

5595 Obluda 105

5111 nuda 589

5568 Nuda 132

5513 bouda 187

5596 velblouda 104

4304 půda 1396

5350 Půda 350

5456 ruda 244

5315 Ruda 385

5195 rudá 505

5422 Rudá 278

5254 odrůda 446

5477 Neruda 223

5594 Gertruda 106

5559 zrůda 141

5278 ostuda 422

5592 vdá 108

735 PRAVDA 11672

3767 PRAVDA 1942

5590 křivda 110

4425 vydá 1275

5550 nevydá 150

285 zda 27104

4548 Zda 1152

977 zdá 9073

2115 Zdá 4314

5479 Mazda 221

4633 nezdá 1067

5270 Nezdá 430

3151 hvězda 2654

5157 Hvězda 543

5508 HVĚZDA 192

4440 jízda 1260

5429 Jízda 271

4719 hnízda 981

4903 mzda 797

5575 brzda 125

5381 vzdá 319

5565 odevzdá 135

5573 nevzdá 127

1506 každá 6011

2723 Každá 3233

4686 vražda 1014

5421 Vražda 279

5280 sebevražda 420

5592 Naděžda 108

5594 EA 106



5598 Aglaea 102

5593 Amadea 107

5042 idea 658

5525 Idea 175

5287 videa 413

5484 Dorothea 216

5548 Jakea 152

5557 IKEA 143

5336 Lea 364

5579 jubilea 121

5542 Romea 158

5381 Joea 319

5582 Poea 118

4865 Andrea 835

5274 Korea 426

5529 Sea 171

5195 Chelsea 505

5565 Odyssea 135

5527 Cavea 173

2680 muzea 3303

5204 Muzea 496

5177 fotografa 523

5503 trefa 197

2517 Josefa 3556

2590 šéfa 3432

5590 Štefa 110

4652 UEFA 1048

5541 Jozefa 159

5406 FIFA 294

5532 šerifa 168

5382 alfa 318

5312 Alfa 388

5335 Adolfa 365

4953 Rudolfa 747

5550 Wolfa 150

5082 katastrofa 618

5599 Katastrofa 101

5510 filosofa 190

5486 Kryštofa 214

5429 filozofa 271

4669 doufá 1031

5561 netroufá 139

5585 GA 115

5220 Chicaga 480

5441 Praga 259

5557 ega 143

5559 Diega 141

3916 kolega 1788

5567 Kolega 133

5591 Vega 109



4483 liga 1217

5426 Liga 274

5535 extraliga 165

5582 Jadwiga 118

5582 Ludwiga 118

5577 Helga 123

4487 Olga 1213

5524 Wolfganga 176

5513 Kinga 187

5568 Konga 132

5534 Armstronga 166

5589 Junga 111

5515 pedagoga 185

5591 jóga 109

5489 loga 211

5400 psychologa 300

5367 droga 333

5577 Georga 123

5475 chirurga 225

5509 Huga 191

4240 ha 1460

5262 Ha 438

5543 aha 157

3733 Aha 1977

5440 blaha 260

5590 Blaha 110

5370 Bláha 330

5089 podlaha 611

5428 Podlaha 272

5434 námaha 266

5573 domáhá 127

2968 pomáhá 2891

5462 Pomáhá 238

5209 napomáhá 491

5477 nepomáhá 223

5554 naha 146

4698 nahá 1002

2779 snaha 3152

5112 Snaha 588

4705 dráha 995

4397 drahá 1303

5374 Drahá 326

499 Praha 16753

764 PRAHA 11213

5592 ostraha 108

5598 výstraha 102

4478 vraha 1222

4686 sahá 1014

5582 přísaha 118

5402 tahá 298



4898 váha 802

5587 Váha 113

5370 váhá 330

5171 odvaha 529

5566 neváhá 134

5369 převaha 331

5243 rovnováha 457

5594 nerovnováha 106

4810 povaha 890

5182 úvaha 518

5399 cha 301

5464 Cha 236

5437 bacha 263

5261 Bacha 439

5586 Palacha 114

5548 plachá 152

5569 Macha 131

5455 Mácha 245

5593 Škromacha 107

5595 snacha 105

5554 spáchá 146

5314 brácha 386

5595 Vácha 105

5238 Čecha 462

3353 nechá 2410

5554 Nechá 146

5477 zanechá 223

5040 nenechá 660

5379 ponechá 321

5325 spěchá 375

5562 nespěchá 138

4966 střecha 734

5550 Střecha 150

5357 Vojtěcha 343

5486 útěcha 214

5424 živočicha 276

5506 míchá 194

5398 ženicha 302

5430 mnicha 270

5593 píchá 107

5554 pospíchá 146

5446 Friedricha 254

5544 Fridricha 156

5514 Wericha 186

5547 Heinricha 153

4346 břicha 1354

5362 Bedřicha 338

5283 Oldřicha 417

4913 Jindřicha 787

4198 ticha 1502



5005 tichá 695

5502 Tichá 198

4943 zticha 757

5414 hocha 286

4126 plocha 1574

5548 Plocha 152

5447 plochá 253

5483 černocha 217

5552 epocha 148

5290 trocha 410

5600 Trocha 100

4462 socha 1238

5489 Socha 211

5433 Archa 267

5570 patriarcha 130

5535 mrcha 165

5424 prchá 276

5471 sprcha 229

3841 ucha 1865

2626 ducha 3382

4932 Ducha 768

4087 jednoduchá 1614

5527 Jednoduchá 173

5535 hluchá 165

5412 Mucha 288

5268 naslouchá 432

4933 poslouchá 767

5465 neposlouchá 235

5407 moucha 293

5575 Moucha 125

5383 roucha 317

5028 porucha 672

5587 Porucha 113

5157 sucha 543

5103 suchá 597

5550 Suchá 150

5526 předtucha 174

5008 dýchá 692

5570 vzdychá 130

5319 pýcha 381

5434 Buddha 266

5231 běhá 469

5568 naléhá 132

4945 podléhá 755

5534 nepodléhá 166

5557 přiléhá 143

5522 doléhá 178

5337 spoléhá 363

5586 rozléhá 114

5497 něha 203



5596 Hugha 104

5514 obíhá 186

5536 pobíhá 164

2140 probíhá 4273

5552 Probíhá 148

5550 neprobíhá 150

5578 ubíhá 122

5532 vybíhá 168

5551 rozbíhá 149

5357 číhá 343

2208 kniha 4117

4165 Kniha 1535

5438 Říha 262

5310 tíha 390

5298 stíhá 402

5569 zdvihá 131

4695 mlha 1005

5539 Mlha 161

5473 šplhá 227

5567 vyšplhá 133

5584 kulhá 116

4321 boha 1379

2233 Boha 4068

5579 pánaboha 121

4279 proboha 1421

4564 Proboha 1136

5341 ubohá 359

5446 záloha 254

5590 Záloha 110

4733 obloha 967

5355 Obloha 345

5552 předloha 148

5067 příloha 633

5292 Příloha 408

4770 poloha 930

5575 Poloha 125

4808 úloha 892

5474 Úloha 226

5586 ÚLOHA 114

5512 rozloha 188

5481 Rozloha 219

4574 noha 1126

5347 Noha 353

548 mnoha 15437

5568 Mnoha 132

4990 mnohá 710

5517 Mnohá 183

5581 nemnoha 119

5593 strohá 107

5422 Josepha 278



5513 Ralpha 187

5534 Crha 166

5401 trhá 299

5119 vrhá 581

5595 Trisha 105

5560 Marsha 140

5594 Goetha 106

5585 Felding-Rotha 115

5491 Martha 209

5488 duha 212

5391 Duha 309

4904 sluha 796

5543 Sluha 157

5403 zásluha 297

5190 obsluha 510

5564 Obsluha 136

1911 dlouhá 4784

5134 Dlouhá 566

4616 pouhá 1084

5574 Pouhá 126

3296 touha 2475

5316 Touha 384

5397 druha 303

1413 druhá 6333

3297 Druhá 2474

5595 DRUHÁ 105

5503 soudruha 197

5583 pstruha 117

5417 tuhá 283

5593 ztuha 107

5558 Gaia 142

5389 Fabia 311

5410 Columbia 290

4860 CIA 840

5440 Felicia 260

5452 Patricia 248

5561 kalcia 139

5459 konsorcia 241

5572 Arcadia 128

5588 radia 112

5597 Radia 103

4584 rádia 1116

5369 Rádia 331

5584 autorádia 116

5160 stadia 540

5540 stádia 160

5599 media 101

5285 Media 415

2566 média 3468

5302 Média 398



5474 prezidia 226

5526 prezídia 174

5538 stipendia 162

5427 Buendía 273

5254 pódia 446

5461 Claudia 239

2186 studia 4175

5540 Studia 160

5298 Lydia 402

5569 EIA 131

5591 FIA 109

5389 privilegia 311

5596 kolegia 104

5581 Georgia 119

5508 Philadelphia 192

5369 Nokia 331

5422 Tokia 278

5448 Alia 252

5497 Italia 203

4705 Celia 995

5260 evangelia 440

4918 portfolia 782

4995 Julia 705

5533 Academia 167

4808 Bohemia 892

5597 grémia 103

5470 Economia 230

5494 ECONOMIA 206

5495 Scania 205

5300 génia 400

5480 milénia 220

5435 Virginia 265

5379 Antonia 321

5598 California 102

5584 Pia 116

5496 Olympia 204

5476 opia 224

3707 Maria 2004

5309 María 391

5495 akvária 205

5073 impéria 627

5545 kriteria 155

3818 kritéria 1888

5580 Kritéria 120

5465 Gloria 235

5502 Honoria 198

5499 krematoria 201

5491 sanatoria 209

5597 oratoria 103

5347 Victoria 353



5330 teritoria 370

5419 Viktoria 281

5523 tria 177

5398 Patria 302

5416 Austria 284

5073 Celsia 627

5440 via 260

5111 Via 589

5561 Avia 139

4016 Slavia 1686

5427 Moravia 273

5322 Octavia 378

5598 Livia 102

5595 Silvia 105

5578 Sylvia 122

5521 Lazia 179

4575 gymnázia 1125

5596 Gymnázia 104

5446 sympozia 254

5297 ja 403

5368 Ja 332

89 já 77629

162 Já 43922

5482 JÁ 218

2157 Kája 4227

5552 Ilja 148

5587 Lábanja 113

5323 Lesja 377

5574 ka 126

5588 ovčáka 112

5510 padáka 190

5505 předáka 195

5368 rodáka 332

5357 chudáka 343

2003 jaká 4565

3631 Jaká 2085

1359 nějaká 6607

5329 Nějaká 371

5548 zabijáka 152

4700 vojáka 1000

4761 láká 939

5062 oblaka 638

5503 sedláka 197

5554 neláká 146

5567 přiláká 133

5538 školáka 162

5487 Poláka 213

5572 tuláka 128

5330 panáka 370

5574 Tanaka 126



5593 Monaka 107

5576 tuňáka 124

5523 páka 177

5536 hlupáka 164

5586 žebráka 114

5205 draka 495

5579 Chiraka 121

5490 Horáka 210

5140 Straka 560

5003 Dvořáka 697

5055 saka 645

5589 Husáka 111

4613 ptáka 1087

5022 zpěváka 678

4795 diváka 905

5587 Slováka 113

5183 Nováka 517

4267 žáka 1433

5582 Knížáka 118

5453 spolužáka 247

5502 babka 198

5576 Babka 124

5381 lebka 319

5425 hrobka 275

5583 klubka 117

5230 hloubka 470

5502 trubka 198

5588 rybka 112

5572 facka 128

5193 Jacka 507

5530 irácká 170

5586 Vacka 114

5587 Slovácka 113

5215 děcka 485

5161 vědecká 539

4867 umělecká 833

5538 Umělecká 162

1992 Německa 4584

3808 německá 1898

4870 Německá 830

5326 Poslanecká 374

5593 spojenecká 107

5543 Pecka 157

5494 liberecká 206

5551 herecká 149

4990 Turecka 710

5517 turecká 183

4943 Řecka 757

5392 řecká 308

5586 Řecká 114



5420 všecka 280

5181 letecká 519

5505 Letecká 195

5590 Mostecká 110

5354 Dicka 346

5486 indická 214

5540 grafická 160

5584 fotografická 116

5284 specifická 416

5595 filosofická 105

5600 filozofická 100

5565 magická 135

5436 tragická 264

5595 Tragická 105

5506 strategická 194

5578 belgická 122

5600 Belgická 100

5556 pedagogická 144

5418 logická 282

5490 psychologická 210

5501 biologická 199

5185 ekologická 515

5543 Ekologická 157

5444 technologická 256

5521 zoologická 179

5586 alergická 114

5545 energická 155

5555 chirurgická 145

5435 psychická 265

5194 anglická 506

5366 Anglická 334

5542 symbolická 158

5318 katolická 382

5566 Katolická 134

5539 Micka 161

5528 dynamická 172

5600 keramická 100

5582 akademická 118

5367 chemická 333

5575 komická 125

4705 ekonomická 995

5473 Ekonomická 227

5524 kosmická 176

5514 Nicka 186

5587 organická 113

5501 mechanická 199

5537 stranická 163

5505 hygienická 195

4692 technická 1008

5369 Technická 331



5587 klinická 113

5593 dělnická 107

5595 harmonická 105

5499 chronická 201

5220 elektronická 480

5561 Elektronická 139

5581 architektonická 119

5527 básnická 173

5337 zdravotnická 363

5580 vlastnická 120

5357 právnická 343

5584 tropická 116

4818 typická 882

5499 Typická 201

3232 americká 2556

4042 Americká 1660

5577 hysterická 123

5580 africká 120

4845 historická 855

5491 Historická 209

5418 Patricka 282

5214 elektrická 486

5025 klasická 675

5449 Klasická 251

5377 dramatická 323

5454 problematická 246

5591 systematická 109

5564 diplomatická 136

5579 symptomatická 121

5450 automatická 250

5465 sympatická 235

5201 demokratická 499

5536 Demokratická 164

5591 statická 109

5573 etická 127

5224 energetická 476

5589 Energetická 111

5530 genetická 170

5527 magnetická 173

5578 poetická 122

5448 teoretická 252

5491 estetická 209

3489 politická 2247

5371 Politická 329

5250 kritická 450

5191 praktická 509

5530 Praktická 170

5350 romantická 350

5566 Romantická 134

5503 gotická 197



5586 erotická 114

5584 exotická 116

5558 optická 142

5586 plastická 114

5430 fantastická 270

5524 logistická 176

5594 realistická 106

5436 socialistická 264

5561 optimistická 139

5303 komunistická 397

5543 Komunistická 157

5229 charakteristická 471

5599 teroristická 101

5418 turistická 282

5525 statistická 175

4871 fyzická 829

5481 Lucka 219

5525 pomůcka 175

5505 olomoucká 195

5434 ČKA 266

5563 kukačka 137

5461 miláčka 239

5570 školačka 130

5117 omáčka 583

5595 Omáčka 105

5507 Janáčka 193

4411 značka 1289

5490 Značka 210

5236 hračka 464

5513 hráčka 187

5598 pračka 102

5514 ptáčka 186

5274 prodavačka 426

5560 Prodavačka 140

4118 zpěvačka 1582

5407 Zpěvačka 293

5574 živáčka 126

5378 nováčka 322

5486 rvačka 214

5587 spolužačka 113

5598 béčka 102

5511 cédéčka 189

5030 dědečka 670

4426 kolečka 1274

5544 dokolečka 156

5594 samečka 106

5446 smečka 254

5572 Janečka 128

5421 chlapečka 279

3334 herečka 2434



5335 Herečka 365

5098 horečka 602

5550 Břečka 150

5425 tečka 275

4165 městečka 1535

5584 místečka 116

5570 uklízečka 130

3368 babička 2391

4908 Babička 792

5411 krabička 289

5459 klubíčka 241

4519 holčička 1181

5480 Holčička 220

5486 kočička 214

5548 ručička 152

5550 mladičká 150

5465 řidička 235

5517 Vodička 183

5566 srdíčka 134

5596 hvězdička 104

4162 vajíčka 1538

5599 Vajíčka 101

5558 Lička 142

5485 malička 215

5343 maličká 357

5429 odmalička 271

5075 Palička 625

5505 jablíčka 195

5536 Jedlička 164

5513 Hrdlička 187

5559 Telička 141

5596 tělíčka 104

5539 Hnilička 161

5458 políčka 242

5588 poslíčka 112

4728 Pentlička 972

5423 ulička 277

5531 kulička 169

5547 Havlíčka 153

5485 samička 215

5564 Sedmička 136

5229 Anička 471

5570 Hanička 130

5563 panička 137

5178 jednička 522

5581 lednička 119

5584 Grebeníčka 116

5577 Lenička 123

5576 sklenička 124

5481 koníčka 219



5536 zrníčka 164

5509 vesnička 191

5147 písnička 553

5550 sluníčka 150

5553 právnička 147

5089 špička 611

5550 Špička 150

5277 trička 423

5544 říčka 156

5578 hříčka 122

5460 příčka 240

5424 sestřička 276

5575 prsíčka 125

5567 dušička 133

5371 tetička 329

5573 Tetička 127

5596 politička 104

4791 víčka 909

5581 lavička 119

5552 Lavička 148

5372 hlavička 328

5535 postavička 165

5599 lahvička 101

5585 človíčka 115

5527 slovíčka 173

5439 svíčka 261

4231 lžička 1469

5201 Růžička 499

5571 strejčka 129

5511 půjčka 189

5590 Vlčka 110

5332 očka 368

5552 odbočka 148

5249 pobočka 451

5514 čočka 186

5278 dočká 422

5568 nedočká 132

4136 kočka 1564

5442 Kočka 258

5531 Rejnočka 169

5243 počká 457

5521 Patočka 179

5598 Smrčka 102

5526 Kučka 174

5488 vnučka 212

5458 příručka 242

5590 Příručka 110

5516 smyčka 184

5229 strýčka 471

5585 tyčka 115



5326 hádka 374

5050 pohádka 650

5522 Pohádka 178

5083 hladká 617

5554 skládka 146

5574 Sládka 126

4922 sladká 778

5598 Sladká 102

5477 hromádka 223

5017 Radka 683

5069 kamarádka 631

5522 zahrádka 178

5508 řádka 192

4831 posádka 869

5514 Posádka 186

5571 dědka 129

5579 Medka 121

5587 hnedka 113

5536 předka 164

5343 sousedka 357

5249 teďka 451

5579 Teďka 121

4993 svědka 707

5585 rozvědka 115

3475 nabídka 2264

5117 Nabídka 583

4713 hlídka 987

5541 Hlídka 159

4926 přehlídka 774

5474 Přehlídka 226

5181 prohlídka 519

5361 Prohlídka 339

5410 vyhlídka 290

5557 řídká 143

3846 zřídka 1860

5049 nezřídka 651

5565 Nezřídka 135

5589 medvídka 111

5416 povídka 284

5536 loďka 164

5535 vodka 165

5593 budka 107

5597 lahůdka 103

5513 Luďka 187

5417 prudká 283

5362 zprudka 338

5595 Sudka 105

5582 beka 118

5564 Rebeka 136

807 čeká 10555



4905 Čeká 795

5119 nečeká 581

5466 deka 234

5591 Daneeka 109

5509 daleka 191

1995 zdaleka 4576

5341 Zdaleka 359

5344 obléká 356

2804 mléka 3114

5548 svléká 152

5588 Dereka 112

3830 řeka 1876

5105 Řeka 595

5549 Paseka 151

5597 odtéká 103

5567 diskotéka 133

5255 protéká 445

5448 stéká 252

5546 štěká 154

5450 vytéká 250

5597 vzteká 103

5508 středověká 192

379 člověka 20960

5352 Člověka 348

5159 Kafka 541

5582 fotografka 118

5390 šéfka 310

5600 Štefka 100

5588 Joschka 112

4860 lehká 840

5582 Lehká 118

4625 zlehka 1075

5224 křehká 476

5355 vlhká 345

5539 laika 161

5566 Padraika 134

5503 mozaika 197

5598 Fučíka 102

5397 poručíka 303

5557 nadporučíka 143

4386 mladíka 1314

5515 periodika 185

5431 metodika 269

5585 Metodika 115

5576 Tvrdíka 124

5120 grafika 580

5566 Grafika 134

5357 specifika 343

5589 pedagogika 111

5098 logika 602



5565 Logika 135

5540 psychika 160

5573 Radhika 127

5235 králíka 465

5581 Králíka 119

4541 publika 1159

2377 republika 3793

5556 Republika 144

5585 kostelíka 115

4098 veliká 1603

5527 Veliká 173

5545 uprchlíka 155

5550 bazilika 150

5487 klika 213

5508 symbolika 192

5178 kolika 522

308 několika 25278

5579 Několika 121

4339 tolika 1361

5548 replika 152

5581 trpaslíka 119

5595 oslíka 105

5561 Mertlíka 139

5573 Vaculíka 127

5440 Mika 260

5367 dynamika 333

5265 keramika 435

5557 Keramika 143

5564 polemika 136

5557 komika 143

3877 ekonomika 1829

5445 Ekonomika 255

5374 Nika 326

5413 mechanika 287

5599 varhaníka 101

5250 panika 450

5329 zaniká 371

5484 hudebníka 216

5557 služebníka 143

4777 rybníka 923

5452 pomocníka 248

5588 válečníka 112

5138 společníka 562

5590 tanečníka 110

5597 řečníka 103

5536 tlumočníka 164

4647 útočníka 1053

5562 náhradníka 138

5560 zahradníka 140

5568 mučedníka 132



5485 následníka 215

5502 prostředníka 198

5003 úředníka 697

4865 obchodníka 835

5282 podniká 418

5545 závodníka 155

5552 podvodníka 148

5581 bubeníka 119

3452 technika 2293

5354 Technika 346

5571 elektrotechnika 129

5440 klinika 260

5453 Dominika 247

5347 viníka 353

4927 důstojníka 773

4808 náčelníka 892

5392 dělníka 308

5509 Mělníka 191

5584 kapelníka 116

5519 kouzelníka 181

5558 násilníka 142

5590 rolníka 110

5591 řemeslníka 109

5590 nájemníka 110

4912 tajemníka 788

5100 Monika 600

5598 harmonika 102

4838 Veronika 862

5551 kronika 149

4939 proniká 761

5381 elektronika 319

5387 výtvarníka 313

5086 odborníka 614

5541 námořníka 159

4144 básníka 1556

5309 číšníka 391

5369 příslušníka 331

5528 poplatníka 172

5578 státníka 122

5511 etnika 189

5246 účastníka 454

4838 vlastníka 862

5591 poutníka 109

5031 uniká 669

5557 vniká 143

5031 právníka 669

5278 návštěvníka 422

4615 protivníka 1085

4542 pracovníka 1158

5432 spolupracovníka 268



5461 bojovníka 239

4964 plukovníka 736

5462 podplukovníka 238

5555 milovníka 145

5220 panovníka 480

5158 vyniká 542

3105 zákazníka 2706

5498 řezníka 202

2043 vzniká 4460

5164 Vzniká 536

5458 nevzniká 242

5453 strážníka 247

5395 záložníka 305

5286 dlužníka 414

5316 chlapíka 384

5542 Marika 158

5567 fabrika 133

5551 rubrika 149

5449 Erika 251

5305 Frederika 395

3932 Amerika 1770

4877 Afrika 823

4961 Ulrika 739

5527 rétorika 173

5281 historika 419

5222 paprika 478

5493 Patrika 207

200 říká 36459

3434 Říká 2315

5518 naříká 182

5568 staříka 132

4817 neříká 883

5391 klasika 309

5600 lesíka 100

5585 psíka 115

5352 dramatika 348

4975 problematika 725

5448 Problematika 252

5595 tematika 105

5355 matematika 345

5538 pneumatika 162

5155 etika 545

5580 Etika 120

5100 energetika 600

5552 Energetika 148

5561 atletika 139

5575 kosmetika 125

5507 estetika 193

2057 politika 4433

5249 Politika 451



4254 kritika 1446

5454 Kritika 246

5246 taktika 454

5559 romantika 141

5183 antibiotika 517

5599 erotika 101

5420 plastika 280

5374 logistika 326

5395 Logistika 305

5568 žurnalistika 132

5127 charakteristika 573

5340 Charakteristika 360

5380 turistika 320

5305 statistika 395

5546 Statistika 154

5369 diagnostika 331

5548 Diagnostika 152

5562 mystika 138

5071 utíká 629

5525 analytika 175

5445 nebožtíka 255

5522 víka 178

5567 slavíka 133

5599 Slavíka 101

5571 Hedvika 129

4679 Ludvíka 1021

5455 taxíka 245

5060 Mexika 640

2312 rizika 3909

5542 Rizika 158

5147 muzika 553

5598 Muzika 102

5339 fyzika 361

5580 Hájka 120

5281 vlajka 419

5579 Čejka 121

5563 Matějka 137

5034 Švejka 666

5425 spojka 275

5498 trojka 202

5439 dvojka 261

5156 měkka 544

5219 měkká 481

4929 doměkka 771

5573 poloměkka 127

5363 obálka 337

5585 dálka 115

5588 Skalka 112

5592 Málka 108

5189 morálka 511



5594 Natálka 106

1863 válka 4906

4750 Válka 950

5597 bazalka 103

4247 jablka 1453

5523 Jablka 177

5587 kabelka 113

3860 délka 1846

5191 Délka 509

5469 pondělka 231

5083 modelka 617

5588 Modelka 112

5576 topmodelka 124

5550 Koudelka 150

5545 Popelka 155

5554 překladatelka 146

5565 podnikatelka 135

5549 vychovatelka 151

5360 ošetřovatelka 340

5080 spisovatelka 620

5598 obyvatelka 102

4320 učitelka 1380

5534 Učitelka 166

3881 ředitelka 1824

5466 Ředitelka 234

5196 majitelka 504

5550 Majitelka 150

5553 hostitelka 147

5553 představitelka 147

869 velká 9941

2711 Velká 3255

5583 VELKÁ 117

5550 Havelka 150

5571 nevelká 129

2206 manželka 4122

5092 Manželka 608

5406 petrželka 294

5164 automobilka 536

5552 Automobilka 148

5589 dílka 111

5455 zásilka 245

5448 chvilka 252

5599 odmlka 101

5592 Bolka 108

3202 holka 2595

5432 Holka 268

5562 školka 138

5439 Polka 261

4648 tabulka 1052

5203 Tabulka 497



5597 Cibulka 103

5549 Hůlka 151

5259 Julka 441

5356 kulka 344

5574 Kulka 126

5312 půlka 388

5426 vlka 274

5518 Vlka 182

5447 odchylka 253

5568 světýlka 132

5600 motýlka 100

5565 jamka 135

5575 Jamka 125

5586 mamka 114

5156 známka 544

5589 Známka 111

4847 poznámka 853

4835 Poznámka 865

5566 POZNÁMKA 134

5461 Němka 239

5241 výjimka 459

5591 přímka 109

5121 potomka 579

1513 banka 5992

4861 Banka 839

5562 eBanka 138

5595 Živnobanka 105

5559 Angličanka 141

5287 Američanka 413

5306 Hanka 394

5524 Johanka 176

5506 strouhanka 194

5582 Marjánka 118

5336 Blanka 364

5519 Topolánka 181

5362 Štěpánka 338

5338 branka 362

5574 Branka 126

5487 beránka 213

5540 Beránka 160

5172 Franka 528

5465 záchranka 235

5417 ochranka 283

5403 schránka 297

5570 majoránka 130

4462 stránka 1238

5593 Vaňka 107

5577 Ivanka 123

5592 pozvánka 108

5488 pomazánka 212



5596 Pomazánka 104

5541 Zuzanka 159

5308 hraběnka 392

5583 Hraběnka 117

5551 snoubenka 149

5454 Kačenka 246

5566 zdenka 134

5332 Zdenka 368

4112 Zdeňka 1589

5517 jízdenka 183

5589 fenka 111

5037 okénka 663

4244 Lenka 1456

5438 Alenka 262

5300 členka 400

5457 Helenka 243

5195 Zelenka 505

5290 milenka 410

5554 sklenka 146

2697 myšlenka 3278

5156 Myšlenka 544

5576 znaménka 124

5561 raménka 139

5564 směnka 136

5529 písmenka 171

5412 panenka 288

5520 Panenka 180

5399 domněnka 301

5559 vstupenka 141

5342 Mařenka 358

5391 stařenka 309

5582 Stařenka 118

5190 tenká 510

5379 dívenka 321

5552 Červenka 148

5556 peněženka 144

5444 Boženka 256

5535 Růženka 165

5600 Inka 100

5518 rodinka 182

5411 hrdinka 289

5600 Hrdinka 100

5346 chudinka 354

5576 Chudinka 124

5551 Kajínka 149

4782 linka 918

5485 Linka 215

5585 malinká 115

5589 Konvalinka 111

5569 Jelínka 131



5271 Hlinka 429

5584 Olinka 116

5572 kamínka 128

1613 maminka 5598

3950 Maminka 1752

5524 ramínka 176

5524 záminka 176

5055 podmínka 645

5337 semínka 363

5578 miminka 122

5458 připomínka 242

4484 vzpomínka 1216

5428 Vzpomínka 272

4829 zmínka 871

5145 skupinka 555

5453 skříňka 247

4749 tatínka 951

5019 novinka 681

5576 Novinka 124

5579 zrovínka 121

5589 cizinka 111

5511 Trnka 189

5368 zrnka 332

5148 buňka 552

5581 Buňka 119

5552 Bohunka 148

5490 šunka 210

5598 Zbyňka 102

5384 blondýnka 316

5516 Hynka 184

5598 okýnka 102

5379 synka 321

2997 oka 2850

4831 hluboká 869

5466 Hluboká 234

4475 zhluboka 1225

5333 Zhluboka 367

5541 žraloka 159

4797 roka 903

5334 baroka 366

5543 Maroka 157

4171 široká 1529

5502 Široká 198

5453 zeširoka 247

5300 doširoka 400

5430 proroka 270

5495 otroka 205

5476 soka 224

2016 vysoká 4535

4921 Vysoká 779



5600 zátoka 100

4589 potoka 1111

5072 divoká 628

5552 Divoká 148

5251 Čapka 449

5173 kapka 527

5512 lapka 188

5391 chlápka 309

5563 nálepka 137

5515 Řepka 185

5527 Lipka 173

5592 Slípka 108

5412 chřipka 288

5576 šipka 124

5520 sopka 180

5465 Kupka 235

5531 slupka 169

5549 Chaloupka 151

5545 Jarka 155

5599 Clarka 101

4274 Marka 1426

5589 Komárka 111

5155 Šárka 545

5599 Starka 101

5581 Rozárka 119

5489 Berka 211

5541 Rožmberka 159

5587 Šternberka 113

5441 dcerka 259

5561 trenérka 139

5441 partnerka 259

5583 Šumperka 117

5441 režisérka 259

5575 ještěrka 125

5584 úterka 116

5597 Uzávěrka 103

5534 veverka 166

5587 Veverka 113

5465 manažerka 235

4556 sbírka 1144

5375 Sbírka 325

4576 Jirka 1124

5289 Mirka 411

5482 servírka 218

5243 jezírka 457

5404 horka 296

5154 horká 546

5562 Horká 138

5396 ponorka 304

5496 profesorka 204



5559 senátorka 141

5337 moderátorka 363

5496 redaktorka 204

5587 šéfredaktorka 113

5204 doktorka 496

5524 Doktorka 176

5230 historka 470

4968 autorka 732

5123 Autorka 577

5599 Hovorka 101

5442 strká 258

5518 Nymburka 182

5539 figurka 161

5538 okurka 162

5536 Turka 164

5544 řka 156

5301 kuchařka 399

5598 Kuchařka 102

5561 návrhářka 139

5100 lékařka 600

5591 Lékařka 109

5390 novinářka 310

5075 sekretářka 625

5423 malířka 277

5492 básnířka 208

5188 šířka 512

5568 Šířka 132

4691 dvířka 1009

2271 takřka 3988

5445 Takřka 255

5497 hořká 203

5170 zítřka 530

5314 bouřka 386

5535 čtyřka 165

1591 láska 5665

4350 Láska 1350

5157 LÁSKA 543

5581 Kláska 119

5537 Zlatovláska 163

5150 maska 550

5561 Maska 139

5594 Paska 106

5504 páska 196

5555 Jiráska 145

5351 kráska 349

5595 Kráska 105

5474 praská 226

5571 Saska 129

5584 arabská 116

5342 Srbska 358



5577 srbská 123

5493 CSKA 207

5554 kanadská 146

5518 Sedmihradska 182

5004 Švédska 696

5460 švédská 240

5539 Švédská 161

2966 lidská 2893

5330 Lidská 370

5385 Holandska 315

5525 hollywoodská 175

5518 Saúdská 182

5546 Budská 154

5456 nebeská 244

3911 Česka 1793

2022 česká 4519

1011 Česká 8822

5440 ČESKÁ 260

5595 Západočeská 105

5547 Jihočeská 153

4027 deska 1675

5528 Deska 172

5581 Mikeska 119

1723 dneska 5294

3671 Dneska 2042

5562 freska 138

5388 Franciska 312

706 hlediska 12039

3668 střediska 2046

5533 Střediska 167

5245 východiska 455

5509 skaliska 191

5523 tělíska 177

5492 miska 208

5513 ohniska 187

5510 píská 190

5586 Tříska 114

4618 stanoviska 1082

5513 letoviska 187

3111 získá 2698

5475 nezíská 225

4850 ložiska 850

5477 zpravodajská 223

5446 Thajska 254

5521 rajská 179

5411 krajská 289

5511 Krajská 189

5446 pejska 254

5577 olympijská 123

5593 asijská 107



5598 pokojská 102

4188 vojska 1512

5294 Portugalska 406

5536 australská 164

5106 italská 594

5279 Italská 421

5440 izraelská 260

5544 Izraelská 156

5262 zemědělská 438

4580 Španělska 1120

5383 španělská 317

5507 Španělská 193

5500 podnikatelská 200

5463 přátelská 237

5462 nepřátelská 238

5560 manželská 140

5600 Mongolska 100

5561 školská 139

3799 Polska 1908

5341 polská 359

5475 Polská 225

5596 dámská 104

5487 zemská 213

5250 Nizozemska 450

5576 nizozemská 124

5586 Nizozemská 114

5599 tuzemska 101

5464 tuzemská 236

5454 římská 246

5569 Římská 131

5521 romská 179

4993 občanská 707

5460 Občanská 240

5296 Dánska 404

5597 dánská 103

5559 Zaháňská 141

5408 Skanska 292

5568 románská 132

5585 Malostranská 115

5261 křesťanská 439

5551 Křesťanská 149

5505 Čečenska 195

4958 společenská 742

5597 Společenská 103

5486 poradenská 214

5592 vídeňská 108

5594 Vídeňská 106

4623 vojenská 1077

5506 Vojenská 194

5570 členská 130



5361 brněnská 339

5526 Brněnská 174

5557 plynárenská 143

5552 Živnostenská 148

3829 Slovenska 1877

5153 slovenská 547

5085 Slovenská 615

3889 Československa 1815

5406 československá 294

5144 Československá 556

5600 vězeňská 100

5533 plzeňská 167

5485 Plzeňská 215

3043 ženská 2789

5474 Ženská 226

5138 náboženská 562

5258 čínská 442

5495 Čínská 205

5175 Finska 525

5574 finská 126

5593 argentinská 107

5517 palestinská 183

5485 hostinská 215

5527 Slovinska 173

5595 koňská 105

5395 loňska 305

5488 loňská 212

4262 Japonska 1438

5029 japonská 671

5394 Japonská 306

5523 Grónska 177

5503 Estonska 197

5047 Rumunska 653

5470 rumunská 230

5540 Rumunská 160

5574 londýnská 126

5599 kuchyňská 101

5568 Joska 132

5578 troska 122

5567 Lipska 133

4648 evropská 1052

2927 Evropská 2948

5576 carská 124

4838 Švýcarska 862

5501 švýcarská 199

5571 Švýcarská 129

4818 Maďarska 882

5452 maďarská 248

5556 Maďarská 144

5415 Bulharska 285



5594 Karlovarská 106

5593 Rakouska-Uherska 107

5592 Rakousko-Uherska 108

5580 manažerská 120

5118 Irska 582

5556 irská 144

5301 horská 399

5502 Horská 198

5268 Norska 432

5591 norská 109

5442 autorská 258

5528 Bavorska 172

5583 newyorská 117

5556 rybářská 144

5047 hospodářská 653

5452 Hospodářská 248

5594 sochařská 106

5076 lékařská 624

5549 Lékařská 151

5577 vinařská 123

5574 císařská 126

5578 lyžařská 122

5355 mateřská 345

5590 malířská 110

5358 mořská 342

5585 nadmořská 115

5509 Valašska 191

5545 Lotyšska 155

5396 Chorvatska 304

4859 dětská 841

5456 Dětská 244

5309 sovětská 391

5567 Sovětská 133

5573 světská 127

4486 britská 1214

5057 Britská 643

5582 prezidentská 118

5585 studentská 115

5398 Skotska 302

5600 skotská 100

5598 egyptská 102

4576 městská 1124

5151 Městská 549

5566 MĚSTSKÁ 134

5589 Houska 111

3984 Rakouska 1718

5292 rakouská 408

5439 Rakouská 261

5537 Kalouska 163

2768 Ruska 3169



4773 ruská 927

5197 Ruská 503

5482 Běloruska 218

5577 Pruska 123

5539 Moldavska 161

5583 jugoslávská 117

5573 moravská 127

5402 Moravská 298

5444 Českomoravská 256

5596 severomoravská 104

5516 ostravská 184

5594 Ostravská 106

5279 židovská 421

5580 Židovská 120

5519 venkovská 181

5189 královská 511

5476 Královská 224

5545 Sokolovská 155

5567 Tarnovská 133

4023 obrovská 1679

5513 Obrovská 187

5564 blýská 136

5593 tryská 107

5283 stýská 417

5598 Stýská 102

5373 Slezska 327

5595 Slezská 105

4584 francouzská 1116

4427 Francouzská 1273

4758 pražská 942

4936 Pražská 764

5577 pařížská 123

5561 Pařížská 139

5514 božská 186

5308 mužská 392

5408 Haška 292

4897 vyhláška 803

5102 Vyhláška 598

5396 přednáška 304

5555 Přednáška 145

5525 fraška 175

5553 šaška 147

5435 taška 265

5453 Češka 247

5550 Leška 150

4536 dneška 1164

5474 dodneška 226

5271 liška 429

5291 Liška 409

5224 Eliška 476



5515 bříška 185

5485 Jindřiška 215

3200 Františka 2597

5513 jeptiška 187

5487 Ježíška 213

5435 nynějška 265

4881 včerejška 819

5515 dřívějška 185

5586 černoška 114

5600 troška 100

5600 Troška 100

5547 soška 153

5588 letoška 112

5522 Bartoška 178

5571 sprška 129

5586 fuška 114

5584 Miluška 116

5598 mamuška 102

5557 ouška 143

4706 zkouška 994

5481 Zkouška 219

5456 papouška 244

5479 puška 221

5518 Maruška 182

5598 hruška 102

5434 Hruška 266

5563 Matuška 137

5593 letuška 107

5505 myška 195

5551 Maryška 149

4585 výška 1115

5287 Výška 413

5351 zrcátka 349

5323 děvčátka 377

5595 kandidátka 105

5199 sluchátka 501

5572 lehátka 128

5469 jatka 231

5509 Katka 191

5569 advokátka 131

4339 látka 1361

5557 Látka 143

5538 splátka 162

716 matka 11922

2612 Matka 3401

5280 MATKA 420

5200 památka 500

4518 krátká 1182

5507 Krátká 193

5273 zkratka 427



2474 zkrátka 3631

4338 Zkrátka 1362

5352 vrátka 348

5361 zvířátka 339

5565 prasátka 135

5588 padesátka 112

5524 taťka 176

5429 křižovatka 271

5511 Markétka 189

5569 zápletka 131

5576 atletka 124

5552 pětka 148

5590 Pětka 110

4653 špetka 1047

5197 setká 503

5595 dvacítka 105

5190 tlačítka 510

5582 výčitka 118

5594 dítka 106

5538 vodítka 162

4398 Jitka 1302

5600 JITKA 100

5481 námitka 219

5439 omítka 261

5403 sanitka 297

5266 měřítka 434

5456 desítka 244

5429 nosítka 271

5575 pravítka 125

5395 razítka 305

5572 vizitka 128

5521 pažitka 179

5592 reprezentantka 108

5536 prezidentka 164

5075 studentka 625

5587 agentka 113

5445 pacientka 255

5381 asistentka 319

4925 Sobotka 775

5472 fotka 228

3940 jednotka 1762

5508 Jednotka 192

5157 potká 543

5588 sirotka 112

5122 čtvrtka 578

3816 částka 1890

5436 Částka 264

5597 součástka 103

4795 náměstka 905

5517 policistka 183



5482 pojistka 218

5449 sopranistka 251

5515 tenistka 185

5593 feministka 107

5532 Kořistka 168

5526 kostka 174

5525 Kostka 175

5131 starostka 569

5485 místostarostka 215

5207 hrstka 493

5407 tloušťka 293

5456 utká 244

5584 Hutka 116

5580 pochoutka 120

5521 loutka 179

5459 Peroutka 241

5475 prostitutka 225

4979 dobytka 721

5576 kytka 124

5361 lýtka 339

5583 výtka 117

5458 nauka 242

5486 Kuka 214

5498 Luka 202

4443 kluka 1257

5584 Svatopluka 116

5132 muka 568

5429 vnuka 271

5431 fouká 269

5167 kouká 533

5362 louka 338

5599 potlouká 101

5086 mouka 614

5441 brouka 259

5508 pavouka 192

2368 ruka 3810

5270 Ruka 430

5282 záruka 418

5219 výuka 481

5555 Výuka 145

4842 dávka 858

5529 pohledávka 171

5192 dodávka 508

5581 Dodávka 119

5577 lávka 123

5532 Slávka 168

5550 objednávka 150

5456 nahrávka 244

5598 Morávka 102

4401 poptávka 1299



5462 Poptávka 238

5341 stávka 359

5560 Stávka 140

5406 zastávka 294

5386 přestávka 314

5398 děvka 302

4887 polévka 813

5526 Polévka 174

1689 dívka 5374

4020 Dívka 1682

5461 přezdívka 239

5545 zálivka 155

5593 Zálivka 107

5498 Polívka 202

5262 křivka 438

5600 Křivka 100

5515 tisícovka 185

5581 koncovka 119

5562 Židovka 138

5578 škodovka 122

5550 Škodovka 150

5485 převodovka 215

5573 dechovka 127

5574 plechovka 126

5545 pohovka 155

5498 lanovka 202

5459 žárovka 241

5152 stovka 548

5592 vlaštovka 108

5448 obrazovka 252

5561 vozovka 139

5495 slůvka 205

5559 Laštůvka 141

5489 pokrývka 211

5364 býka 336

5548 dýka 152

5505 polyká 195

5342 vymyká 358

4733 Masaryka 967

2035 týká 4482

5223 Týká 477

4816 netýká 884

4731 dotýká 969

5567 nedotýká 133

5142 podotýká 558

5216 potýká 484

5536 stýká 164

5547 vytýká 153

5572 zvyká 128

2288 jazyka 3953



5281 procházka 419

4757 Procházka 943

5482 zakázka 218

5279 ukázka 421

5569 Ukázka 131

5235 Sazka 465

5491 sázka 209

1149 otázka 7890

4215 Otázka 1485

4159 hezká 1541

5599 Hezká 101

5551 Terezka 149

5427 vítězka 273

5105 stezka 595

5556 Stezka 144

5188 blízká 512

4328 zblízka 1372

5600 Zblízka 100

5570 želízka 130

4125 nízká 1575

5498 Nízká 202

5582 vozka 118

4953 úzká 747

5122 schůzka 578

5553 Schůzka 147

5380 Francouzka 320

5415 Zuzka 285

5290 překážka 410

5574 Blažka 126

5542 narážka 158

5578 náhražka 122

5244 porážka 456

5582 Porážka 118

5514 srážka 186

5486 urážka 214

5486 ježka 214

5532 Ježka 168

5450 Anežka 250

3724 těžká 1986

5489 Těžká 211

5146 ztěžka 554

4778 knížka 922

5568 Knížka 132

5553 Žižka 147

5382 Božka 318

5576 Jožka 124

5324 pokožka 376

5486 psycholožka 214

5468 položka 232

4923 složka 777



5582 vložka 118

4678 lůžka 1022

5332 služka 368

5590 Služka 110

5504 družka 196

5460 tužka 240

2787 la 3138

2541 La 3514

5458 LA 242

5580 Ala 120

4579 bála 1121

5408 Bála 292

5466 Hrabala 234

5589 dbala 111

5508 nebála 192

5489 líbala 211

5272 podobala 428

5494 vyhýbala 206

538 začala 15814

4360 Začala 1340

5436 nezačala 264

5439 počala 261

5559 započala 141

1101 dala 8212

4785 Dala 915

5599 nabádala 101

5596 hádala 104

5566 zakládala 134

5384 pokládala 316

5338 předpokládala 362

5431 skládala 269

5555 ukládala 145

5345 vykládala 355

5556 rozkládala 144

5581 převládala 119

5401 ovládala 299

5316 padala 384

4385 připadala 1315

5462 Připadala 238

5573 nepřipadala 127

5597 propadala 103

5593 spadala 107

2741 vypadala 3202

4973 Vypadala 727

5450 nevypadala 250

5523 postrádala 177

5385 pořádala 315

5213 uspořádala 487

5046 žádala 654

4322 požádala 1378



5538 Požádala 162

5034 vyžádala 666

4548 hledala 1152

5560 Hledala 140

5549 shledala 151

5547 vyhledala 153

4474 nedala 1226

5596 Nedala 104

5160 předala 540

5421 zvedala 279

5505 hlídala 195

4801 přidala 899

5543 střídala 157

5230 vystřídala 470

5587 vídala 113

5088 povídala 612

5588 Povídala 112

4854 odpovídala 846

5492 neodpovídala 208

5598 vypovídala 102

5577 vyzvídala 123

5381 sundala 319

5425 vyndala 275

2158 dodala 4226

5345 Dodala 355

4070 podala 1631

5445 Podala 255

4862 prodala 838

5546 udála 154

5035 vdala 665

4314 provdala 1386

5548 Provdala 152

3197 vydala 2600

5458 Vydala 242

4701 zdála 999

5600 nezdála 100

5584 rozdala 116

5123 vzdala 577

5563 odevzdala 137

5569 Hvížďala 131

5551 Buffala 149

5156 doufala 544

5490 Doufala 210

5267 zoufalá 433

5466 Gala 234

4903 hala 797

5447 Hala 253

4827 pomáhala 873

5402 sahala 298

5585 přísahala 115



5528 tahala 172

5454 váhala 246

5362 zaváhala 338

5592 Zaváhala 108

5551 neváhala 149

5583 Machala 117

5600 napáchala 100

5451 spáchala 249

2354 nechala 3839

5201 Nechala 499

5115 zanechala 585

5293 nenechala 407

5424 ponechala 276

5415 spěchala 285

4546 Michala 1154

5572 pospíchala 128

5578 vyprchala 122

5336 naslouchala 364

4898 poslouchala 802

5583 neposlouchala 117

5443 dýchala 257

5563 vzdychala 137

5548 běhala 152

5349 naléhala 351

5580 pobíhala 120

4769 probíhala 931

5597 ubíhala 103

5497 lhala 203

5479 selhala 221

5351 vyšplhala 349

5554 trhala 146

5492 vrhala 208

5384 Fiala 316

5597 jala 103

5511 najala 189

5533 pronajala 167

5098 objala 602

5588 Objala 112

3886 přijala 1818

5579 Přijala 121

5563 nepřijala 137

5553 pojala 147

5216 ujala 484

4796 zaujala 904

5598 Zaujala 102

5575 skákala 125

5462 lákala 238

5462 přilákala 238

4784 plakala 916

5572 Plakala 128



5170 rozplakala 530

5579 přitakala 121

5279 dočkala 421

5586 nedočkala 114

5462 počkala 238

2857 čekala 3043

5212 Čekala 488

5367 nečekala 333

5503 oblékala 197

5521 polekala 179

5511 stékala 189

5574 pronikala 126

5596 unikala 104

5253 vznikala 447

1796 říkala 5083

4738 Říkala 962

5483 naříkala 217

5274 neříkala 426

5324 utíkala 376

5577 zamrkala 123

5583 strkala 117

5215 skála 485

5335 Skála 365

1749 získala 5205

5530 Získala 170

5548 nezískala 152

5365 škála 335

4870 setkala 830

5529 nesetkala 171

4922 potkala 778

5579 nepotkala 121

5414 koukala 286

5600 polykala 100

5479 vzlykala 221

5246 týkala 454

5454 dotýkala 246

5593 stýkala 107

5566 hodlala 134

5554 odhodlala 146

5583 nehodlala 117

3100 dělala 2713

5443 Dělala 257

5253 nedělala 447

5405 prodělala 295

2203 udělala 4128

5175 Udělala 525

5012 neudělala 688

5367 vydělala 333

5459 posílala 241

5426 vysílala 274



5575 odvysílala 125

5567 mumlala 133

5340 zamumlala 360

5570 zdolala 130

4220 volala 1480

5502 Volala 198

4187 zavolala 1513

5487 Zavolala 213

5340 odvolala 360

5527 přivolala 173

4604 vyvolala 1096

4772 zvolala 928

5554 vzplála 146

5585 zaslala 115

4177 poslala 1523

5546 Poslala 154

5369 vyslala 331

5587 vlála 113

4179 mála 1521

1233 malá 7369

4127 Malá 1573

5547 MALÁ 153

5593 lámala 107

5499 zklamala 201

5068 zajímala 632

5484 nezajímala 216

5536 objímala 164

5411 přijímala 289

5572 zaujímala 128

5466 vnímala 234

5555 nevnímala 145

5512 nevšímala 188

5423 pomalá 277

4542 smála 1158

5583 Smála 117

4453 zasmála 1247

5415 Zasmála 285

5239 rozesmála 461

3068 usmála 2754

5228 Usmála 472

5574 pousmála 126

5440 zkoumala 260

4031 bezmála 1671

5560 Bezmála 140

5281 jednala 419

5341 objednala 359

4535 znamenala 1165

4727 zaznamenala 973

5541 neznamenala 159

4206 poznamenala 1494



5593 sténala 107

5524 zasténala 176

5513 začervenala 187

5586 zčervenala 114

5361 hnala 339

5507 zahnala 193

5477 přehnala 223

5506 sehnala 194

5597 přihnala 103

5569 dohnala 131

5455 vyhnala 245

4402 začínala 1298

5486 Začínala 214

5569 počínala 131

5420 kardinála 280

4816 připomínala 884

5312 vzpomínala 388

5550 profesionála 150

4425 konala 1275

5544 nekonala 156

5288 překonala 412

4912 dokonalá 788

5561 Dokonalá 139

5559 vykonala 141

5585 chutnala 115

5573 rovnala 127

5487 narovnala 213

5559 srovnala 141

5398 vyrovnala 302

4387 znala 1313

5420 Znala 280

5145 neznala 555

4470 přiznala 1230

5542 doznala 158

4022 poznala 1680

5484 Poznala 216

5290 nepoznala 410

5405 uznala 295

5564 vyznala 136

5448 chápala 252

5338 nechápala 362

5596 Nechápala 104

5548 kapala 152

5589 nacpala 111

5592 klepala 108

5530 zaklepala 170

5584 kopala 116

5594 čerpala 106

5556 vyčerpala 144

4588 spala 1112



5571 Spala 129

5507 nespala 193

5557 ospalá 143

5584 vyspala 116

5535 houpala 165

5587 koupala 113

5057 stoupala 643

5584 vysypala 116

5165 starala 535

5572 zastaralá 128

5399 postarala 301

4791 brala 909

5589 Brala 111

5438 nabrala 262

5428 zabrala 272

5445 odebrala 255

5441 nebrala 259

5229 sebrala 471

5557 přibrala 143

5441 probrala 259

4439 vybrala 1261

5576 Vybrala 124

5315 katedrála 385

5573 Katedrála 127

3797 generála 1910

2830 hrála 3078

5336 Hrála 364

5560 nahrála 140

5308 zahrála 392

5086 odehrála 614

5491 nehrála 209

5305 sehrála 395

5173 prohrála 527

4120 vyhrála 1580

5594 Vyhrála 106

5580 zabírala 120

5542 probírala 158

5467 sbírala 233

5598 posbírala 102

5401 vybírala 299

5427 admirála 273

5581 viceadmirála 119

5538 kontradmirála 162

5525 umírala 175

5359 opírala 341

5580 spirála 120

5557 upírala 143

5441 předstírala 259

5547 utírala 153

5536 zavírala 164



5556 uzavírala 144

5517 otevírala 183

5318 svírala 382

5490 otvírala 210

5132 zírala 568

5557 prala 143

5519 pátrala 181

5451 centrála 249

5437 zralá 263

4366 přála 1334

5430 Přála 270

5485 nepřála 215

5586 popřála 114

5594 sálá 106

5595 jásala 105

5586 hlásala 114

5596 otřásala 104

5341 klesala 359

4420 psala 1280

5511 Psala 189

3499 napsala 2236

5355 Napsala 345

5387 zapsala 313

5040 podepsala 660

5584 sepsala 116

5548 připsala 152

4989 popsala 711

5561 vypsala 139

5596 kousala 104

5455 maršála 245

5541 Itala 159

5327 počítala 373

5584 nepočítala 116

5555 vyčítala 145

5595 namítala 105

5132 odmítala 568

5554 přemítala 146

5547 zmítala 153

5566 vítala 134

5398 přivítala 302

5440 uvítala 260

5545 ztroskotala 155

4299 ptala 1401

5490 Ptala 210

5572 neptala 128

5109 šeptala 591

4412 zašeptala 1288

5550 pošeptala 150

1282 zeptala 7009

5405 Zeptala 295



795 stala 10762

5115 Stala 585

1389 stála 6444

4856 Stála 844

5046 stálá 654

4803 Stálá 897

5585 STÁLÁ 115

4484 nastala 1216

5458 Nastala 242

5588 nenastala 112

5592 obstála 108

5459 nestala 241

5338 nestála 362

5592 potrestala 108

3791 přestala 1917

5490 Přestala 210

5483 nepřestala 217

5440 přistála 260

1025 dostala 8694

5045 Dostala 655

5513 Dostála 187

4817 nedostala 883

5534 ustala 166

5585 neustálá 115

5589 narůstala 111

5438 vyrůstala 262

1623 zůstala 5570

5212 Zůstala 488

5356 nezůstala 344

4361 vstala 1339

5278 Vstala 422

5575 povstala 125

5506 vyvstala 194

4964 chystala 736

5591 přichystala 109

5458 upoutala 242

5469 rozpoutala 231

5587 skýtala 113

5517 intelektuála 183

5595 Vala 105

5447 obávala 253

4268 dávala 1432

5581 Dávala 119

5576 nadávala 124

5521 nedávala 179

5576 sedávala 124

5367 dodávala 333

5302 podávala 398

5247 prodávala 453

5582 vdávala 118



5352 vydávala 348

5587 rozdávala 113

5379 nechávala 321

5236 očekávala 464

5377 říkávala 323

5517 získávala 183

5588 vydělávala 112

5420 vyvolávala 280

5533 plavala 167

5507 mávala 193

5486 zamávala 214

5593 vykonávala 107

5537 zaměstnávala 163

5583 vychutnávala 117

5482 odehrávala 218

5597 pohrávala 103

5586 vyhrávala 114

5469 vyptávala 231

5147 stávala 553

5534 zastávala 166

5492 nepřestávala 208

5600 sestávala 100

5216 dostávala 484

5585 postávala 115

4866 zůstávala 834

5550 vstávala 150

5535 schovávala 165

5595 vychovávala 105

5586 nalévala 114

5456 chvála 244

5528 Chvála 172

5560 odpočívala 140

4948 spočívala 752

3611 dívala 2107

5168 Dívala 532

5098 zadívala 602

5593 nedívala 107

5575 chodívala 125

3171 podívala 2631

4854 Podívala 846

5544 nepodívala 156

5437 mívala 263

4884 usmívala 816

5596 Usmívala 104

5302 domnívala 398

5594 Domnívala 106

5598 zaznívala 102

4290 zpívala 1410

5486 Zpívala 214

5508 zazpívala 192



5493 rivala 207

5340 prožívala 360

5424 užívala 276

5166 používala 534

5446 využívala 254

4288 potřebovala 1412

5466 Potřebovala 234

5473 nepotřebovala 227

5366 slibovala 334

4901 pohybovala 799

3758 pracovala 1951

5433 Pracovala 267

5418 spolupracovala 282

5384 vypracovala 316

5504 zpracovala 196

5583 financovala 117

5532 naznačovala 168

5581 označovala 119

5529 vyznačovala 171

2997 pokračovala 2850

5584 Pokračovala 116

5542 pečovala 158

5575 určovala 125

5569 vyučovala 131

5480 radovala 220

5580 dožadovala 120

5372 požadovala 328

5244 vyžadovala 456

4381 sledovala 1319

5553 Sledovala 147

4555 následovala 1145

5326 Následovala 374

5483 pronásledovala 217

5598 zlikvidovala 102

5468 rozhodovala 232

5535 explodovala 165

5598 budovala 102

5461 vybudovala 239

5010 studovala 690

5516 Studovala 184

5443 vystudovala 257

5590 Vystudovala 110

5558 triumfovala 142

5055 reagovala 645

5512 zareagovala 188

5548 nereagovala 152

5270 fungovala 430

5597 nefungovala 103

5569 zasahovala 131

5159 obsahovala 541



5389 dosahovala 311

5577 natahovala 123

5349 přitahovala 351

5593 stahovala 107

5591 vytahovala 109

5561 vztahovala 139

4916 chovala 784

5599 Chovala 101

5501 zkrachovala 199

5016 zachovala 684

5562 dochovala 138

5306 schovala 394

5472 uchovala 228

5540 vychovala 160

5596 stěhovala 104

5524 nastěhovala 176

5394 odstěhovala 306

5187 přestěhovala 513

5510 navrhovala 190

5290 bojovala 410

5510 vybojovala 190

5413 spojovala 287

5561 poskakovala 139

4489 opakovala 1211

5396 zopakovala 304

5474 poděkovala 226

5532 zkomplikovala 168

5586 vykřikovala 114

5576 zablokovala 124

5507 šokovala 193

5591 vzdalovala 109

5532 malovala 168

5567 namalovala 133

5578 pochvalovala 122

5598 oddělovala 102

5565 sdělovala 135

4687 milovala 1013

5517 Milovala 183

5176 zamilovala 524

5587 nemilovala 113

5458 usilovala 242

5508 kontrolovala 192

5598 zkontrolovala 102

5572 dovolovala 128

4993 vysvětlovala 707

5583 oznamovala 117

5331 uvědomovala 369

5599 neuvědomovala 101

5600 formovala 100

4529 informovala 1171



5529 Informovala 171

5527 plánovala 173

5585 naplánovala 115

5339 panovala 361

5532 uklidňovala 168

4596 jmenovala 1104

5445 Jmenovala 255

5596 pojmenovala 104

4295 věnovala 1405

5555 nevěnovala 145

5561 fascinovala 139

5523 dominovala 177

5576 naplňovala 124

5454 telefonovala 246

5588 zatelefonovala 112

5387 zahrnovala 313

5566 upozorňovala 134

5597 uplatňovala 103

5576 ovlivňovala 124

5528 zdůrazňovala 172

5593 zbožňovala 107

5390 umožňovala 310

5546 obklopovala 154

5575 pohupovala 125

5507 kupovala 193

5593 nastupovala 107

5577 zastupovala 123

5356 postupovala 344

5570 vstupovala 130

4952 vystupovala 748

5578 Vystupovala 122

5487 darovala 213

5244 varovala 456

5573 emigrovala 127

5377 inspirovala 323

5509 ignorovala 191

5599 odporovala 101

5273 podporovala 427

4593 pozorovala 1107

5535 Pozorovala 165

5554 zpozorovala 146

5460 vyzařovala 240

5442 vyjadřovala 258

5325 směřovala 375

5565 rozšiřovala 135

5553 hlasovala 147

5519 popisovala 181

5503 rýsovala 197

5529 prohlašovala 171

5576 utěšovala 124



5452 zvyšovala 248

5389 pamatovala 311

5393 vzpamatovala 307

5010 konstatovala 690

5571 obětovala 129

5395 citovala 305

5530 pociťovala 170

5447 litovala 253

5486 komentovala 214

5533 prezentovala 167

5598 reprezentovala 102

5433 odstartovala 267

5487 cestovala 213

5575 pěstovala 125

5457 protestovala 243

5383 investovala 317

4820 existovala 880

5594 Existovala 106

5113 neexistovala 587

5411 zajišťovala 289

5518 ujišťovala 182

5587 zjišťovala 113

5395 debutovala 305

5600 Debutovala 100

5511 putovala 189

5343 poskytovala 357

5582 vyskytovala 118

5042 připravovala 658

5559 spravovala 141

5579 upravovala 121

5597 vypravovala 103

4390 představovala 1310

5579 Představovala 121

5524 vystavovala 176

5403 objevovala 297

5345 projevovala 355

5487 navštěvovala 213

5462 obdivovala 238

5360 absolvovala 340

5448 vyhovovala 252

5152 ukazovala 548

5577 vykazovala 123

5600 prozrazovala 100

5511 prosazovala 189

5583 navazovala 117

5572 omezovala 128

5511 realizovala 189

5537 organizovala 163

5574 zorganizovala 126

5579 charakterizovala 121



5451 kritizovala 249

5569 provozovala 131

5588 vzbuzovala 112

5590 angažovala 110

4888 považovala 812

4998 uvažovala 702

5597 Uvažovala 103

5591 zvažovala 109

5275 stěžovala 425

5517 postěžovala 183

5584 přibližovala 116

5587 ohrožovala 113

5559 vyhrožovala 141

5578 přidržovala 122

5317 udržovala 383

3844 trvala 1862

5338 trvalá 362

5577 netrvala 123

5597 vytrvalá 103

5557 řvala 143

5575 zařvala 125

5531 omlouvala 169

4294 bývala 1406

5563 Bývala 137

4447 bývalá 1253

5327 Bývalá 373

5565 nabývala 135

5081 zabývala 619

5527 pobývala 173

5500 zbývala 200

5599 kývala 101

5594 rozplývala 106

5506 zakrývala 194

5533 pokrývala 167

5349 skrývala 351

5591 ukrývala 109

5471 nazývala 229

5561 ozývala 139

5509 zvala 191

5470 nazvala 230

5540 Nezvala 160

4421 ozvala 1279

5590 Ozvala 110

4914 pozvala 786

5118 vyzvala 582

5391 zakázala 309

5578 odkázala 122

5526 přikázala 174

3142 dokázala 2664

5473 Dokázala 227



4126 nedokázala 1574

5456 Nedokázala 244

5051 prokázala 649

2896 ukázala 2993

5386 Ukázala 314

5589 neukázala 111

5557 poukázala 143

5231 vykázala 469

5579 vzkázala 121

5591 tázala 109

5438 otázala 262

5371 navázala 329

5375 zavázala 325

5598 uvázala 102

5593 klouzala 107

1731 vzala 5260

4709 Vzala 991

5396 nevzala 304

4674 převzala 1026

5571 Doležala 129

5050 ďábla 650

5516 Pabla 184

5416 stébla 284

5424 ušklíbla 276

5567 zhubla 133

5582 škubla 118

5362 cla 338

5589 plácla 111

4341 zrcadla 1359

4639 sedadla 1061

5573 odhadla 127

5325 kladla 375

5066 vládla 634

5554 zavládla 146

5296 ovládla 404

5326 zvládla 374

5535 nezvládla 165

4149 padla 1551

5527 Padla 173

5572 pádla 128

5569 chapadla 131

5091 napadla 609

5509 zapadla 191

5573 odpadla 127

5560 nepadla 140

5439 přepadla 261

5398 připadla 302

5575 opadla 125

4578 dopadla 1122

5225 popadla 475



5560 Popadla 140

5078 propadla 622

5058 čerpadla 642

4539 spadla 1161

5051 upadla 649

5534 vpadla 166

5163 vypadla 537

5346 rozpadla 354

5444 opěradla 256

5361 prostěradla 339

5568 hradla 132

5470 ukradla 230

4703 prádla 997

5259 sádla 441

2459 letadla 3652

5581 Letadla 119

1222 divadla 7426

4824 Divadla 876

5499 umyvadla 201

4846 zavazadla 854

5287 jedla 413

5574 nejedla 126

5495 zbledla 205

5519 nahlédla 181

4969 zahlédla 731

5419 ohlédla 281

4285 pohlédla 1415

5355 Pohlédla 345

5263 prohlédla 437

5548 vyhlédla 152

5267 rozhlédla 433

5551 Rozhlédla 149

5340 vzhlédla 360

5396 snědla 304

4158 sedla 1542

5490 Sedla 210

5577 nasedla 123

5564 přisedla 136

5488 posedlá 212

5375 usedla 325

5533 rozpouštědla 167

2274 vedla 3984

5472 Vedla 228

4877 zavedla 823

5169 předvedla 531

5271 odvedla 429

5483 nevedla 217

5517 převedla 183

4643 přivedla 1057

4877 dovedla 823



5419 nedovedla 281

5569 povedla 131

4820 provedla 880

5510 svedla 190

1421 uvedla 6304

5456 Uvedla 244

5473 vyvedla 227

3315 zvedla 2455

5100 Zvedla 600

5571 nadzvedla 129

5480 pozvedla 220

5395 rozvedla 305

5594 vyzvedla 106

4333 nabídla 1367

5577 pobídla 123

5560 vybídla 140

5504 čidla 196

5581 líčidla 119

5551 kadidla 149

5125 chodidla 575

2565 jídla 3470

5512 kormidla 188

5557 činidla 143

5258 lepidla 442

3397 Špidla 2359

3240 křídla 2543

5592 Křídla 108

4241 sídla 1459

5516 strašidla 184

5569 svítidla 131

5167 plavidla 533

1680 pravidla 5401

5248 Pravidla 452

1430 zpravidla 6261

5235 Zpravidla 465

5597 stavidla 103

5592 povidla 108

2859 vozidla 3041

5556 bodla 144

2922 hodlá 2953

5584 Hodlá 116

4886 nehodlá 814

5380 dohodla 320

5554 shodla 146

1883 rozhodla 4857

5130 Rozhodla 570

4768 hrdla 932

5403 zrudla 297

5364 mýdla 336

5547 Rafaela 153



5589 Cadfaela 111

4127 Michaela 1573

5380 Anabela 320

5449 vyráběla 251

5480 Isabela 220

5581 doběla 119

4845 chyběla 855

5586 Chyběla 114

5485 nechyběla 215

5543 cela 157

670 celá 12730

3041 Celá 2791

5462 obracela 238

5304 ztrácela 396

4861 vracela 839

5441 necelá 259

549 docela 15410

4592 Docela 1108

4968 Marcela 732

240 zcela 31123

3993 Zcela 1709

3153 čela 2650

5316 kráčela 384

5518 natáčela 182

5483 otáčela 217

5448 ječela 252

5357 zaječela 343

5578 klečela 122

5511 brečela 189

4833 křičela 867

5575 zakřičela 125

5042 mlčela 658

5568 Mlčela 132

5351 odmlčela 349

5500 Odmlčela 200

5509 trčela 191

5507 včela 193

5559 zasyčela 141

4743 děla 957

856 dělá 10064

5097 Dělá 603

5368 Adéla 332

5576 nadělá 124

5465 předváděla 235

5586 přiváděla 114

5335 prováděla 365

5371 uváděla 329

5595 vyváděla 105

4478 hleděla 1222

5512 Hleděla 188



5434 zahleděla 266

4118 nedělá 1582

5589 Nedělá 111

2672 seděla 3316

4995 Seděla 705

1967 věděla 4645

4291 Věděla 1409

3633 nevěděla 2083

5148 Nevěděla 552

5301 dověděla 399

5304 pověděla 396

2238 odpověděla 4057

5427 Odpověděla 273

5394 neodpověděla 306

5562 Neodpověděla 138

5442 vypověděla 258

4722 dozvěděla 978

5586 nedozvěděla 114

1628 viděla 5556

4538 Viděla 1162

5371 nenáviděla 329

3860 neviděla 1846

5517 Neviděla 183

4501 uviděla 1199

5136 anděla 564

5426 Anděla 274

5565 poděla 135

2485 udělá 3606

5558 Udělá 142

5016 neudělá 684

5433 styděla 267

5232 vydělá 468

5546 odjížděla 154

5583 přejížděla 117

5531 projížděla 169

5544 Werfela 156

4878 Angela 822

5597 Michelangela 103

5495 Michela 205

4454 Daniela 1246

5590 Ariela 110

5223 Gabriela 477

4377 jela 1323

5503 Jela 197

5501 zajela 199

4458 odjela 1242

5564 Odjela 136

5561 nejela 139

5354 přejela 346

5527 míjela 173



3744 přijela 1966

5435 Přijela 265

5598 nepřijela 102

5405 vyvíjela 295

5459 rozvíjela 241

5532 dojela 168

5343 projela 357

5475 sjela 225

5591 ujela 109

5554 vjela 146

5268 vyjela 432

5387 rozjela 313

5565 Lankela 135

5598 paralela 102

5554 válela 146

5511 omdlela 189

4759 bydlela 941

5561 Bydlela 139

5133 podílela 567

5544 sdílela 156

5600 střílela 100

5340 bolela 360

2888 myslela 3005

4409 Myslela 1291

5474 zamyslela 226

5337 nemyslela 363

4214 pomyslela 1486

5597 nepomyslela 103

5301 vymyslela 399

5512 rozmyslela 188

4896 přemýšlela 804

5513 Přemýšlela 187

5583 mela 117

5576 Mela 124

133 měla 50953

1280 Měla 7013

5333 Pamela 367

5317 osamělá 383

1139 neměla 7961

4555 Neměla 1145

5203 přiměla 497

5445 směla 255

5318 nesměla 382

5041 uměla 659

5582 Uměla 118

5265 umělá 435

5280 neuměla 420

5377 rozuměla 323

5337 nerozuměla 363

5580 sháněla 120



5576 nakláněla 124

5571 skláněla 129

5427 onemocněla 273

5491 ojedinělá 209

4293 zapomněla 1407

5509 Zapomněla 191

5403 nezapomněla 297

4834 připomněla 866

4694 vzpomněla 1006

5385 Vzpomněla 315

5404 voněla 296

5486 otěhotněla 214

4313 zněla 1387

5210 zazněla 490

5578 vyzněla 122

4043 kapela 1659

5372 Kapela 328

5196 popela 504

5137 trpěla 563

5002 utrpěla 698

4886 přispěla 814

5035 dospěla 665

5397 dospělá 303

5567 prospěla 133

5465 uspěla 235

5493 neuspěla 207

5569 vyspělá 131

5590 zaúpěla 110

5360 vytvářela 340

3212 zemřela 2580

5352 Zemřela 348

5131 umřela 569

5358 hořela 342

5554 shořela 146

5588 vyhořela 112

5076 opřela 624

5539 Opřela 161

5549 popřela 151

5493 upřela 207

5547 třela 153

5458 otřela 242

5162 střela 538

5522 utřela 178

4444 zavřela 1256

5398 Zavřela 302

4662 uzavřela 1038

5266 sevřela 434

2644 otevřela 3352

5098 Otevřela 602

5597 neotevřela 103



5577 pootevřela 123

5476 rozevřela 224

5377 podezřelá 323

5120 veselá 580

5453 Veselá 247

5532 zvesela 168

4773 visela 927

5578 závisela 122

5519 souvisela 181

966 musela 9169

4394 Musela 1306

4450 nemusela 1250

5569 Nemusela 131

5541 kyselá 159

5589 přenášela 111

5373 přinášela 327

5470 snášela 230

5504 nesnášela 196

5399 vznášela 301

5566 vypršela 134

4756 pokoušela 944

5550 Pokoušela 150

5369 zkoušela 331

5449 vyzkoušela 251

3455 slyšela 2290

4940 Slyšela 760

4891 neslyšela 809

5244 uslyšela 456

680 těla 12549

5511 Těla 189

5393 letěla 307

5522 odletěla 178

5519 přiletěla 181

5579 proletěla 121

5519 vyletěla 181

916 chtěla 9612

3040 Chtěla 2794

2996 nechtěla 2852

4947 Nechtěla 753

5578 klientela 122

5550 Aristotela 150

5517 vrtěla 183

4761 zavrtěla 939

5388 Zavrtěla 312

2262 kostela 4011

5580 pouštěla 120

5549 opouštěla 151

5600 nespouštěla 100

5567 Samuela 133

5571 Emanuela 129



5594 Venezuela 106

4387 vyprávěla 1313

5510 Vyprávěla 190

5319 stavěla 381

5328 chvěla 372

5331 zachvěla 369

4703 skvělá 997

5545 Skvělá 155

5587 utkvěla 113

5542 ovdověla 158

5541 vyhověla 159

4810 novela 890

5226 Novela 474

5498 zela 202

5520 házela 180

5174 nacházela 526

5392 předcházela 308

5172 odcházela 528

5456 přecházela 244

5222 přicházela 478

5590 nepřicházela 110

5580 docházela 120

5233 pocházela 467

5501 Pocházela 199

5180 procházela 520

5452 scházela 248

4984 vycházela 716

5318 provázela 382

5258 doprovázela 442

5075 nabízela 625

5588 sklízela 112

5555 uklízela 145

5514 mizela 186

3306 zmizela 2464

5560 Zmizela 140

5591 nezmizela 109

5571 probouzela 129

5590 narážela 110

5364 odrážela 336

4867 běžela 833

5555 Běžela 145

3014 ležela 2826

5297 Ležela 403

5587 náležela 113

5550 přihlížela 150

5571 dohlížela 129

4992 prohlížela 708

5504 vyhlížela 196

5466 rozhlížela 234

2442 manžela 3683



3468 držela 2271

5457 Držela 243

4933 zadržela 767

5166 obdržela 534

5597 přidržela 103

5540 podržela 160

5077 udržela 623

5580 neudržela 120

5244 vydržela 456

5376 nevydržela 324

5491 zdržela 209

5500 Petržela 200

5520 HLA 180

5370 náhlá 330

5061 sáhla 639

5560 Sáhla 140

4391 zasáhla 1309

5572 nezasáhla 128

5392 přesáhla 308

3382 dosáhla 2376

5489 nedosáhla 211

4936 rozsáhlá 764

5564 Rozsáhlá 136

4858 táhla 842

5066 natáhla 634

5515 Natáhla 185

5467 zatáhla 233

5439 odtáhla 261

5592 přetáhla 108

5274 přitáhla 426

5300 protáhla 400

4861 stáhla 839

5600 vtáhla 100

4478 vytáhla 1222

5427 Vytáhla 273

5483 roztáhla 217

5576 vztáhla 124

5570 páchla 130

5526 nadchla 174

5357 nadechla 343

5590 oddechla 110

5178 vydechla 522

5276 povzdechla 424

4931 zaslechla 769

5584 Zaslechla 116

5513 poslechla 187

5436 vyslechla 264

5596 utichla 104

5570 ztichla 130

5536 uprchla 164



5598 vyschlá 102

5240 vybuchla 460

5598 zabouchla 102

5013 vzdychla 687

5506 povzdychla 194

4813 rychlá 887

5529 Rychlá 171

5587 předběhla 113

5521 odběhla 179

5587 přeběhla 113

5571 seběhla 129

5455 přiběhla 245

5538 doběhla 162

4491 proběhla 1209

5548 vběhla 152

5195 vyběhla 505

5592 Vyběhla 108

5201 rozběhla 499

5445 jehla 255

5306 lehla 394

5223 podlehla 477

5538 dolehla 162

5518 slehla 182

5597 ulehla 103

5490 rozlehlá 210

5581 postřehla 119

5470 Švehla 230

5553 cihla 147

5506 mihla 194

5301 stihla 399

5419 zastihla 281

5596 předstihla 104

5567 nestihla 133

5471 přistihla 229

5090 postihla 610

5111 štíhlá 589

5390 zdvihla 310

5548 Kohla 152

369 mohla 21363

4035 Mohla 1667

1497 nemohla 6033

4789 Nemohla 911

5532 přemohla 168

3950 pomohla 1752

5547 Pomohla 153

5592 napomohla 108

5421 nepomohla 279

5432 trhla 268

5574 odtrhla 126

5131 strhla 569



5451 utrhla 249

5477 vtrhla 223

5440 vytrhla 260

5558 roztrhla 142

4622 vrhla 1078

5537 Vrhla 163

4607 navrhla 1093

5592 zavrhla 108

5427 ztuhla 273

5579 ztuhlá 121

5557 Michaila 143

5582 bila 118

3235 bílá 2553

4662 Bílá 1038

5506 oslabila 194

5058 zabila 642

4898 líbila 802

5587 Líbila 113

5552 zalíbila 148

5557 oblíbila 143

5388 nelíbila 312

4969 políbila 731

5586 Políbila 114

4799 slíbila 901

5533 Slíbila 167

5552 přislíbila 148

5571 zdobila 129

5413 zlobila 287

5557 rozzlobila 143

5593 černobílá 107

5551 podrobila 149

5446 vyrobila 254

5563 zdvojnásobila 137

4347 působila 1353

5372 zapůsobila 328

4096 způsobila 1605

5593 nezpůsobila 107

5568 přizpůsobila 132

5572 prohloubila 128

5396 rozbila 304

5583 čilá 117

5472 tlačila 228

5543 potlačila 157

5590 vytlačila 110

5274 naznačila 426

5148 označila 552

5432 opáčila 268

5417 zamračila 283

5577 zračila 123

4507 stačila 1193



5563 Stačila 137

5072 nestačila 628

5590 předčila 110

5546 svědčila 154

5166 přesvědčila 534

5483 přisvědčila 217

5457 osvědčila 243

5578 léčila 122

5370 líčila 330

5515 vylíčila 185

5152 zničila 548

5568 cvičila 132

5420 půjčila 280

5184 tančila 516

5078 končila 622

5566 zakončila 134

5254 dokončila 446

1890 skončila 4832

5538 Skončila 162

5397 neskončila 303

4993 ukončila 707

5154 skočila 546

5530 naskočila 170

5403 zaskočila 297

5597 odskočila 103

5575 přeskočila 125

5600 seskočila 100

5598 poskočila 102

5037 vyskočila 663

5541 Vyskočila 159

5298 překročila 402

5549 pokročila 151

5599 vkročila 101

5399 vykročila 301

5267 točila 433

5198 natočila 502

5468 zatočila 232

3897 otočila 1807

5222 Otočila 478

5531 stočila 169

5454 zaútočila 246

5582 krčila 118

5217 pokrčila 483

5492 Pokrčila 208

5219 strčila 481

5548 zastrčila 152

5473 odstrčila 227

5541 vystrčila 159

5443 určila 257

4882 učila 818



5593 Učila 107

4500 naučila 1200

5533 Naučila 167

5599 nenaučila 101

5599 loučila 101

5500 vyloučila 200

5392 rozloučila 308

5539 poučila 161

5518 poručila 182

5278 doporučila 422

5508 tyčila 192

5557 vztyčila 143

1003 díla 8895

5511 Díla 189

5370 hladila 330

5344 pohladila 356

5453 radila 247

5215 nahradila 485

5551 ohradila 149

5387 poradila 313

5543 zradila 157

4933 prozradila 767

5588 neprozradila 112

5560 řádila 140

5268 zařadila 432

5534 vyřadila 166

5283 nasadila 417

5557 zasadila 143

5226 obsadila 474

4632 posadila 1068

5381 Posadila 319

5179 prosadila 521

4939 usadila 761

5501 vsadila 199

5566 vadila 134

5549 nevadila 151

5411 zdědila 289

5239 soustředila 461

5554 sklidila 146

5576 uklidila 124

5238 řídila 462

5352 nařídila 348

5445 zařídila 255

5426 pořídila 274

5573 vyřídila 127

5446 zřídila 254

5544 osvobodila 156

4731 hodila 969

5576 Hodila 124

3763 chodila 1946



5379 Chodila 321

5486 nechodila 214

5595 nadhodila 105

5431 odhodila 269

5476 přehodila 224

5571 přihodila 129

5558 pohodila 142

5377 prohodila 323

5502 shodila 198

5585 uhodila 115

5363 vyhodila 337

5433 poškodila 267

5486 rodila 214

4227 narodila 1473

5360 Narodila 340

4975 porodila 725

5211 zrodila 489

5595 přivodila 105

5554 doprovodila 146

4617 tvrdila 1083

5552 Tvrdila 148

3869 potvrdila 1837

5550 Potvrdila 150

5585 nepotvrdila 115

5506 budila 194

4816 probudila 884

5573 Probudila 127

5038 vzbudila 662

5572 povzbudila 128

5598 zabloudila 102

5547 proudila 153

5590 soudila 110

5495 odsoudila 205

5263 usoudila 437

5163 jezdila 537

5507 shromáždila 193

5579 dráždila 121

5598 zavraždila 102

5357 Sheila 343

5582 trefila 118

5546 hájila 154

4490 zahájila 1210

5587 obhájila 113

5592 tajila 108

5595 uspokojila 105

5496 zapojila 204

5153 připojila 547

5197 spojila 503

5244 kila 456

5585 lila 115



5515 zabalila 185

5553 sbalila 147

5535 vzdálila 165

5543 zahalila 157

5096 odhalila 604

5546 zpomalila 154

5309 nalila 391

5528 pálila 172

5375 zapálila 325

5568 spálila 132

5494 valila 206

5553 pochválila 147

4559 schválila 1141

5515 zalila 185

5482 sídlila 218

5451 modlila 249

5587 čelila 113

5460 dělila 240

5539 oddělila 161

3910 sdělila 1794

5597 Sdělila 103

5387 udělila 313

5318 rozdělila 382

5568 zastřelila 132

5511 vystřelila 189

5593 sílila 107

5535 zesílila 165

5248 posílila 452

5545 vrcholila 155

5428 vyvrcholila 272

5519 volila 181

5166 dovolila 534

5366 nedovolila 334

5399 povolila 301

5009 zvolila 691

5597 kreslila 103

5528 myslila 172

5579 pomyslila 121

4139 vysvětlila 1561

5569 Vysvětlila 131

5463 uchýlila 237

5585 mýlila 115

5539 vylila 161

5537 rozlila 163

5543 okouzlila 157

5498 Míla 202

4065 milá 1636

5109 Milá 591

4677 Kamila 1023

4929 seznámila 771



3546 oznámila 2181

5463 Oznámila 237

5034 Ludmila 666

5157 Emila 543

5565 napřímila 135

5449 Vlastimila 251

4089 uvědomila 1612

5434 Uvědomila 266

5581 neuvědomila 119

5592 prolomila 108

5354 zlomila 346

5579 ohromila 121

5472 roztomilá 228

5017 Jarmila 683

5565 krmila 135

5324 Bohumila 376

5600 vymanila 100

5599 ranila 101

4914 bránila 786

5275 zabránila 425

5542 nebránila 158

5400 chránila 300

5038 zachránila 662

5495 odstranila 205

5503 zranila 197

5203 zmocnila 497

5012 uskutečnila 688

5594 usnadnila 106

5242 uklidnila 458

5547 zdůvodnila 153

5443 ocenila 257

5587 vyčlenila 113

5206 měnila 494

5590 přeměnila 110

4891 proměnila 809

5407 vyměnila 293

3107 změnila 2702

5560 Změnila 140

5237 nezměnila 463

4880 činila 820

4823 učinila 877

5528 mínila 172

5297 zmínila 403

5533 nezmínila 167

5597 zastínila 103

5483 zavinila 217

5041 obvinila 659

5213 zveřejnila 487

5134 uvolnila 566

5436 plnila 264



5244 naplnila 456

5541 zaplnila 159

5092 doplnila 608

5285 splnila 415

5581 nesplnila 119

5578 vyplnila 122

5566 honila 134

5220 naklonila 480

5530 Naklonila 170

5282 sklonila 418

5581 Sklonila 119

5591 uklonila 109

5548 zazvonila 152

5554 ztvárnila 146

4868 upozornila 832

5478 snila 222

5595 objasnila 105

5296 upřesnila 404

5491 uplatnila 209

5477 účastnila 223

5267 zúčastnila 433

5466 vlastnila 234

5597 upevnila 103

5178 ovlivnila 522

5510 zbláznila 190

5308 zdůraznila 392

5578 znemožnila 122

4714 umožnila 986

5089 pila 611

5590 Pila 110

5442 napila 258

5394 trápila 306

5079 překvapila 621

5445 opilá 255

5525 chopila 175

4398 pochopila 1302

5497 Pochopila 203

5500 nepochopila 200

5335 uchopila 365

5464 sklopila 236

5598 zatopila 102

5432 potopila 268

5545 utopila 155

4026 koupila 1676

5476 Koupila 224

5547 nakoupila 153

5549 zakoupila 151

5589 odkoupila 111

4866 nastoupila 834

5540 odstoupila 160



5578 podstoupila 122

5584 sestoupila 116

4888 přistoupila 812

5515 Přistoupila 185

5426 postoupila 274

5239 ustoupila 461

3961 vstoupila 1741

5592 Vstoupila 108

4735 vystoupila 965

5439 vypila 261

5387 Cyrila 313

5579 obdařila 121

5567 podařila 133

5558 hospodařila 142

5267 vařila 433

5250 tvářila 450

5586 Tvářila 114

5429 zatvářila 271

5490 uvařila 210

5124 zářila 576

5528 zazářila 172

5470 rozzářila 230

5026 vyjádřila 674

5408 udeřila 292

5482 měřila 218

5363 zaměřila 337

5583 změřila 117

5081 věřila 619

5551 Věřila 149

5217 nevěřila 483

5551 pověřila 149

4803 svěřila 897

5505 uvěřila 195

5336 mířila 364

5039 zamířila 661

5573 smířila 127

5428 šířila 272

4679 rozšířila 1021

5561 zabořila 139

5495 ponořila 205

5075 vynořila 625

5169 podpořila 531

5162 hovořila 538

5020 tvořila 680

5598 utvořila 102

3723 vytvořila 1987

5569 Vytvořila 131

3673 patřila 2040

5532 Patřila 168

5468 nepatřila 232



5578 opatřila 122

4621 spatřila 1079

5521 ušetřila 179

5480 kouřila 220

5483 zuřila 217

2113 síla 4317

5196 Síla 504

5318 hlásila 382

5254 přihlásila 446

5323 ohlásila 377

2954 prohlásila 2914

4620 souhlasila 1080

5540 nesouhlasila 160

5069 vyhlásila 631

5506 děsila 194

5439 vyděsila 261

5373 zavěsila 327

5522 pověsila 178

5543 mísila 157

4796 nosila 904

5578 Nosila 122

5449 posila 251

4743 posílá 957

5148 prosila 552

5524 poprosila 176

5581 dusila 119

4420 pokusila 1280

5487 Pokusila 213

5271 zkusila 429

5575 Zkusila 125

5456 musila 244

5586 Musila 114

5594 utrousila 106

4812 vysílá 888

5552 šila 148

5427 řešila 273

5443 vyřešila 257

5080 těšila 620

5424 potěšila 276

5503 lišila 197

5554 Pospíšila 146

5556 zmenšila 144

5171 zlepšila 529

5443 zhoršila 257

5580 zvětšila 120

5581 bušila 119

5580 narušila 120

4915 přerušila 785

5436 porušila 264

5246 zrušila 454



5324 tušila 376

5568 odtušila 132

5312 netušila 388

5559 Netušila 141

5578 vytušila 122

4049 zvýšila 1653

5594 obohatila 106

5047 platila 653

4961 zaplatila 739

5577 neplatila 123

5574 doplatila 126

5419 vyplatila 281

3685 obrátila 2028

5300 Obrátila 400

5537 zkrátila 163

5564 utratila 136

5419 vytratila 281

3421 ztratila 2330

5546 Ztratila 154

5421 neztratila 279

1788 vrátila 5101

5199 Vrátila 501

5279 odvrátila 421

5352 nevrátila 348

5555 převrátila 145

5588 zvrátila 112

5472 zachvátila 228

5597 uchvátila 103

5289 odvětila 411

5554 ušlechtilá 146

3008 cítila 2835

4780 Cítila 920

5307 necítila 393

5172 pocítila 528

5245 ucítila 455

5464 vycítila 236

5579 podnítila 121

5563 řítila 137

5444 zřítila 256

5236 svítila 464

5381 rozsvítila 319

5479 pohltila 221

5515 flotila 185

5526 hodnotila 174

5559 zhodnotila 141

5077 zajistila 623

5239 ujistila 461

3385 zjistila 2373

5479 Zjistila 221

5361 umístila 339



4451 pustila 1249

5551 Pustila 149

5496 odpustila 204

5507 nepustila 193

5323 připustila 377

4115 opustila 1586

5455 dopustila 245

5504 neopustila 196

5511 propustila 189

5014 spustila 686

5458 upustila 242

5575 vypustila 125

5469 vyústila 231

5532 praštila 168

5596 roztříštila 104

5453 Attila 247

5402 nutila 298

5382 přinutila 318

5297 donutila 403

5566 vynutila 134

5314 zhroutila 386

5497 kroutila 203

5580 zakroutila 120

5104 chytila 596

5593 Chytila 107

5277 zachytila 423

5587 třpytila 113

5261 vila 439

5557 Vila 143

5436 víla 264

5278 bavila 422

5583 zabavila 117

5367 vybavila 333

5216 zbavila 484

5284 zaplavila 416

5348 slavila 352

5446 oslavila 254

5290 proslavila 410

5443 pozdravila 257

5599 uzdravila 101

4156 pravila 1544

3917 připravila 1786

5590 Připravila 110

5476 opravila 224

5591 dopravila 109

5451 upravila 249

5407 vypravila 293

5342 trávila 358

5592 otrávila 108

4875 strávila 825



5577 nastavila 123

3620 zastavila 2098

5425 Zastavila 275

5572 nezastavila 128

4476 představila 1224

5577 sestavila 123

5412 dostavila 288

3905 postavila 1799

5476 Postavila 224

5537 vystavila 163

5402 jevila 298

1850 objevila 4941

5401 Objevila 299

5406 neobjevila 294

4677 projevila 1023

5591 neprojevila 109

5443 zjevila 257

5576 Kratochvíla 124

5358 divila 342

5383 podivila 317

5058 navštívila 642

5492 živila 208

5583 oživila 117

5302 oslovila 398

5263 vyslovila 437

5319 stanovila 381

5457 obnovila 243

5591 zakotvila 109

3825 mluvila 1881

5181 Mluvila 519

5345 nemluvila 355

5457 omluvila 243

5549 domluvila 151

4985 promluvila 715

5576 nepromluvila 124

5596 pokazila 104

5581 zkazila 119

4959 narazila 741

5064 zarazila 636

5584 Zarazila 116

5417 odrazila 283

4776 dorazila 924

5570 nedorazila 130

5215 porazila 485

5549 prorazila 151

5318 srazila 382

5499 urazila 201

5455 vrazila 245

4814 vyrazila 886

5408 omezila 292



4901 zvítězila 799

5257 hrozila 443

5587 ohrozila 113

5564 pohrozila 136

5600 vozila 100

3445 žila 2303

5415 Žila 285

5596 žíla 104

5591 ŽÍLA 109

2738 snažila 3208

5112 Snažila 588

5557 nesnažila 143

5467 vážila 233

5538 odvážila 162

5511 neodvážila 189

4883 zažila 817

5448 nezažila 252

5085 přežila 615

5542 nepřežila 158

5099 blížila 601

5072 přiblížila 628

4736 snížila 964

5446 ožila 254

5545 dožila 155

5581 naložila 119

4832 založila 868

5245 předložila 455

5023 odložila 677

5577 Odložila 123

5509 přeložila 191

5483 přiložila 217

3919 položila 1784

5318 Položila 382

5309 složila 391

5244 uložila 456

5223 vložila 477

5572 vyložila 128

5570 rozložila 130

5002 prožila 698

5586 utržila 114

5511 užila 189

5497 prodloužila 203

4755 sloužila 945

5319 zasloužila 381

5496 posloužila 204

5535 vysloužila 165

5162 použila 538

5573 kroužila 127

5125 toužila 575

5585 Toužila 115



5575 zatoužila 125

5040 využila 660

4642 Ajla 1058

5489 vyjekla 211

5442 lekla 258

5179 oblékla 521

5598 Oblékla 102

5534 klekla 166

5513 vlekla 187

5569 navlékla 131

5590 převlékla 110

5388 svlékla 312

4560 pekla 1140

5598 upekla 102

170 řekla 41752

3272 Řekla 2507

4278 neřekla 1422

5437 Neřekla 263

5308 odsekla 392

5202 tekla 498

4761 utekla 939

5375 zanikla 325

5497 podnikla 203

5208 pronikla 492

5318 unikla 382

5597 neunikla 103

5556 vnikla 144

5587 vynikla 113

1878 vznikla 4872

5310 Vznikla 390

5280 vzniklá 420

5472 nevznikla 228

5450 křikla 250

5535 okřikla 165

4070 vykřikla 1631

5481 zmlkla 219

5542 polkla 158

5519 spolkla 181

5439 zamkla 261

5596 odemkla 104

5593 vymkla 107

5593 odfrkla 107

5247 vyhrkla 453

5494 mrkla 206

3046 skla 2786

5456 praskla 244

5419 leskla 281

5510 lesklá 190

5566 posteskla 134

5267 tiskla 433



5033 přitiskla 667

5577 Přitiskla 123

5252 stiskla 448

5595 Stiskla 105

5522 vtiskla 178

5576 vyprskla 124

5566 vytryskla 134

5248 zatkla 452

4842 dotkla 858

5595 Dotkla 105

5514 nedotkla 186

4960 podotkla 740

5341 Dukla 359

5568 nakoukla 132

5571 vykoukla 129

5401 propukla 299

5073 vypukla 627

5265 obvyklá 435

5442 neobvyklá 258

5358 zvykla 342

5031 zvyklá 669

5595 nezvyklá 105

5596 alla 104

5596 Ella 104

5572 Bella 128

5511 Isabella 189

5593 Sibella 107

5220 della 480

5537 Della 163

5512 Hella 188

5413 Carella 287

5587 Josella 113

5298 Stella 402

5092 Billa 608

5543 Filla 157

5562 Churchilla 138

5552 Camilla 148

5511 Villa 189

4192 všimla 1508

5300 Všimla 400

5236 nevšimla 464

5572 povšimla 128

5541 mumlá 159

5595 Kühnla 105

5548 Coca-Cola 152

5597 neodolá 103

5556 stodola 144

5127 zdola 573

5529 zezdola 171

5305 holá 395



5583 dohola 117

5370 zhola 330

5570 Viola 130

1620 kola 5577

5526 Kola 174

5567 předkola 133

5344 Nikola 356

5484 Mkola 216

3536 dokola 2194

5162 Sokola 538

2087 škola 4369

4992 Škola 708

5585 ŠKOLA 115

5594 Lola 106

5371 mola 329

5565 Homola 135

4992 zpola 708

5544 Motorola 156

3924 kontrola 1779

5330 Kontrola 370

5579 sóla 121

3844 kapitola 1862

4187 Kapitola 1513

4800 KAPITOLA 900

5570 apoštola 130

5521 vola 179

3633 volá 2083

5537 Volá 163

4987 zavolá 713

5506 odvolá 194

5106 mrtvola 594

5587 Mrtvola 113

4898 vyvolá 802

5563 zvolá 137

2606 tepla 3409

5021 teplá 679

5554 Teplá 146

5593 kopla 107

4994 stoupla 706

5341 Carla 359

2094 Karla 4358

5559 perla 141

5576 Perla 124

5503 orla 197

5593 pohasla 107

5355 zhasla 345

3301 másla 2470

5157 třásla 543

5515 zatřásla 185

5227 otřásla 473



5471 potřásla 229

5488 roztřásla 212

5599 žasla 101

5552 ČSLA 148

4677 hesla 1023

5555 hlesla 145

4424 klesla 1276

5087 poklesla 613

4936 řemesla 764

4530 nesla 1170

5148 odnesla 552

5456 přenesla 244

2865 přinesla 3035

5479 Přinesla 221

5431 nepřinesla 269

5457 donesla 243

4984 pronesla 716

5366 snesla 334

5599 nesnesla 101

5574 unesla 126

5586 vnesla 114

5172 vynesla 528

5591 roznesla 109

5517 vznesla 183

3366 křesla 2395

5580 Tesla 120

5519 vesla 181

2090 čísla 4363

5436 Čísla 264

4630 závislá 1070

5065 nezávislá 635

5590 souvislá 110

5513 osla 187

5466 posla 234

5508 kousla 192

5587 zakousla 113

5392 Přemysla 308

1431 šla 6260

4672 Šla 1028

2476 našla 3622

5298 Našla 402

5118 nenašla 582

5137 zašla 563

5365 obešla 335

2812 odešla 3104

5379 Odešla 321

5105 nešla 595

4365 přešla 1335

5543 Přešla 157

5110 sešla 590



4365 vešla 1335

5499 Vešla 201

5371 rozešla 329

5468 vzešla 232

871 přišla 9930

4626 Přišla 1074

4918 nepřišla 782

4331 došla 1369

5505 Došla 195

5590 nedošla 110

4285 prošla 1415

5548 Prošla 152

5573 neprošla 127

2516 vyšla 3557

5392 Vyšla 308

5397 nevyšla 303

5506 octla 194

4373 četla 1327

5456 Četla 244

5588 nečetla 112

5065 přečetla 635

5550 dočetla 150

5573 vyčetla 127

5580 prolétla 120

5546 pletla 154

5572 zapletla 128

5544 spletla 156

5540 vylétla 160

5594 vzlétla 106

5486 smetla 214

5567 střetla 133

1135 světla 8000

5366 Světla 334

5375 světlá 325

5535 Světlá 165

4668 ocitla 1032

5188 namítla 512

5483 zamítla 217

3641 odmítla 2075

5534 Odmítla 166

5571 promítla 129

5538 špitla 162

5597 svitla 103

5581 šeptla 119

4906 rostla 794

5551 narostla 149

5579 zarostlá 121

5577 přerostla 123

5579 porostlá 121

4955 vyrostla 745



5471 rozrostla 229

4641 vzrostla 1059

5551 útlá 149

5283 chytla 417

5348 naskytla 352

4635 poskytla 1065

5569 vyskytla 131

5277 paula 423

4699 Paula 1001

5088 Cybula 612

5573 Dracula 127

5574 Vendula 126

5560 HŮLA 140

5585 Júla 115

5478 molekula 222

5466 plula 234

5509 vyplula 191

5562 proslula 138

5298 proslulá 402

5157 smůla 543

5568 Smůla 132

4901 nula 799

5507 stanula 193

5567 napomenula 133

5565 nehnula 135

5586 sehnula 114

5280 pohnula 420

5477 nepohnula 223

5586 uhnula 114

5368 vyhnula 332

5559 linula 141

5188 minula 512

5527 minulá 173

5545 pominula 155

5569 vinula 131

5017 vyvinula 683

5428 rozvinula 272

5572 zapnula 128

5565 vypnula 135

5558 zahrnula 142

5590 odhrnula 110

5475 shrnula 225

5599 vyhrnula 101

5567 strnula 133

5060 usnula 640

5599 zasunula 101

5515 odsunula 185

5334 přesunula 366

5298 posunula 402

5595 vsunula 105



5390 zahynula 310

5567 pokynula 133

5552 plynula 148

5409 uplynula 291

5575 vyplynula 125

5526 rozplynula 174

5561 toulá 139

5497 Ursula 203

5318 Úrsula 382

5595 žula 105

4411 Havla 1289

5499 mávla 201

2534 Pavla 3527

5578 zívla 122

4924 kývla 776

4657 přikývla 1043

5419 Přikývla 281

46 byla 155394

372 Byla 21302

5271 nabyla 429

5522 odbyla 178

476 nebyla 17396

3807 Nebyla 1899

5356 přibyla 344

5550 dobyla 150

5028 zbyla 672

5588 zbylá 112

5553 idyla 147

5592 krokodýla 108

5572 myla 128

5525 umyla 175

5593 zaryla 107

5586 kryla 114

5390 zakryla 310

5528 přikryla 172

5537 pokryla 163

5533 skryla 167

5561 ukryla 139

5538 Tyla 162

5483 týla 217

5553 motýla 147

4439 zla 1261

4928 zlá 772

5582 vyvázla 118

5490 lezla 210

5320 nalezla 380

5514 vlezla 186

5390 vylezla 310

5547 vezla 153

5214 odvezla 486



5546 převezla 154

5217 přivezla 483

5541 svezla 159

5476 uvízla 224

5590 zmrzlá 110

5099 kouzla 601

5600 proklouzla 100

5422 sklouzla 278

5454 vklouzla 246

5489 vyklouzla 211

5449 ma 251

5582 Ma 118

5526 mA 174

5579 MA 121

50 má 145455

729 Má 11723

5481 MÁ 219

3651 dáma 2064

5428 Dáma 272

5054 Adama 646

5039 Saddáma 661

5593 fáma 107

5463 gama 237

5526 Abrahama 174

5585 Beckhama 115

2028 nohama 4500

5140 Williama 560

5537 jáma 163

5480 Kama 220

5493 holkama 207

5430 klukama 270

1224 rukama 7424

5563 Rukama 137

5553 dalajlama 147

4357 reklama 1343

5463 Reklama 237

5525 sláma 175

5493 Sláma 207

5592 tlama 108

3430 máma 2319

4540 Máma 1160

4926 náma 774

4789 známa 911

3301 známá 2470

5497 Známá 203

5365 neznáma 335

5003 neznámá 697

3752 drama 1957

5341 Drama 359

5563 panorama 137



5578 Panorama 122

5600 PANORAMA 100

5567 panoráma 133

424 sama 19021

3786 Sama 1922

4815 samá 885

5453 Usáma 247

5282 váma 418

5519 pyžama 181

5585 Kučma 115

5490 sedmá 210

5446 lidma 254

5485 Ema 215

1681 oběma 5398

5290 Oběma 410

5558 ničema 142

4606 schéma 1094

5487 Schéma 213

5136 Jeruzaléma 564

5234 dilema 466

5299 Viléma 401

5575 Betléma 125

325 nemá 24272

3847 Nemá 1859

5516 němá 184

5511 všema 189

1366 téma 6570

5137 Téma 563

5567 TÉMA 133

4870 těma 830

564 dvěma 15062

5444 Dvěma 256

5505 paradigma 195

5519 Sigma 181

5553 dogma 147

688 očima 12387

5488 Očima 212

5587 Radima 113

5187 Jima 513

5595 jímá 105

5538 pronajímá 162

3039 zajímá 2795

5341 Zajímá 359

4321 nezajímá 1379

5596 Nezajímá 104

5459 objímá 241

5547 jejíma 153

5418 přejímá 282

4422 přijímá 1278

5556 nepřijímá 144



5589 dojímá 111

5568 pojímá 132

5538 ujímá 162

4759 zaujímá 941

5569 vyjímá 131

4893 klima 807

5347 Klíma 353

5592 Jemima 108

4716 nima 984

5234 minima 466

5532 snímá 168

5424 vlastníma 276

4736 vnímá 964

5397 nevnímá 303

4979 prima 721

4629 Prima 1071

5600 príma 100

4261 Říma 1439

4962 přímá 738

5536 Přímá 164

5577 nepřímá 123

5071 zpříma 629

5468 Šíma 232

5517 našima 183

4959 ušima 741

5476 všímá 224

5482 nevšímá 218

5068 Tima 632

5334 maxima 366

5578 Maxima 122

2714 zima 3250

5239 Zima 461

5573 Iidžima 127

5223 zřejmá 477

5554 samozřejmá 146

5401 Znojma 299

5582 újma 118

5271 vyjma 429

5566 Wilhelma 134

5468 šelma 232

5582 Vilma 118

5325 Emma 375

427 doma 18903

4212 Doma 1488

5598 DOMA 102

5272 vědoma 428

5562 vědomá 138

5600 sebevědomá 100

5595 povědomá 105

5503 ekonoma 197



5401 Roma 299

5462 aroma 238

5405 pohroma 295

4801 soukromá 899

5545 Soukromá 155

5005 Toma 695

5356 pitomá 344

5546 zbůhdarma 154

2976 zdarma 2878

5503 farma 197

5541 sperma 159

5386 Irma 314

803 firma 10670

2965 Firma 2896

3067 forma 2756

5450 Forma 250

4535 reforma 1165

5426 Reforma 274

5522 uniforma 178

5548 platforma 152

4811 norma 889

5223 Norma 477

5598 strmá 102

5530 dveřma 170

5425 čtyřma 275

4488 pásma 1212

5129 písma 571

5397 Písma 303

5533 charisma 167

5516 osmá 184

2956 tma 2912

5375 Tma 325

5589 dětma 111

5011 apartmá 689

5490 astma 210

5550 Uma 150

5354 trauma 346

5566 guma 134

4975 zkoumá 725

5558 puma 142

4952 suma 748

5570 Suma 130

5411 Tůma 289

5570 dlouhýma 130

5430 velkýma 270

5515 holýma 185

5477 mýma 223

5543 prázdnýma 157

5589 sklopenýma 111

5509 upřenýma 191



5560 přimhouřenýma 140

5180 zavřenýma 520

5452 otevřenýma 248

5588 přivřenýma 112

5572 vytřeštěnýma 128

5580 roztaženýma 120

5510 zkříženýma 190

5549 založenýma 151

5583 plnýma 117

5580 synonyma 120

5568 černýma 132

5537 rýma 163

5419 modrýma 281

5591 bosýma 109

5600 tmavýma 100

5162 svýma 538

5560 plazma 140

4252 angažmá 1448

5416 aranžmá 284

4 na 1650332

58 Na 129399

2961 NA 2905

5316 Man-na 384

5594 Aňa 106

5573 Urbana 127

5564 Duncana 136

5560 krocana 140

4477 občana 1223

5556 Angličana 144

5333 Američana 367

4427 Dana 1273

4238 dána 1462

5036 daná 664

5453 pokládána 247

5581 předpokládaná 119

5559 ovládaná 141

5519 nadaná 181

5529 uspořádána 171

5589 uspořádaná 111

5593 oddaná 107

5472 předána 228

5590 přidaná 110

5587 nevídaná 113

5565 Slobodana 135

5401 podána 299

5569 prodána 131

5512 Jordana 188

5011 vdaná 689

5557 provdána 143

5545 provdaná 155



5292 vydána 408

5397 vydaná 303

5547 Deana 153

5350 Jeana 350

5577 Stefana 123

5544 Reagana 156

5535 Nagana 165

5586 Morgana 114

3631 Hana 2085

5534 ponechána 166

5531 tchána 169

5449 Johana 251

5479 Nathana 221

5031 Diana 669

5556 Indiana 144

5556 Aureliana 144

5582 Maxmiliána 118

5518 Juliana 182

5460 Juliána 240

5550 piana 150

5469 Mariana 231

5523 Yossariana 177

5531 Briana 169

5516 Adriana 184

5511 Buriana 189

5583 Sebastiana 117

5512 Christiana 188

5562 Kristiána 138

786 Jana 10927

5453 JANA 247

5476 Jána 224

5472 krajana 228

5460 nečekaná 240

5496 děkana 204

5573 získána 127

5427 získaná 273

5106 lana 594

5499 Lana 201

5482 Alana 218

5598 odhodlána 102

5491 vzdělaná 209

4588 Milana 1112

5469 Milána 231

5595 Holana 105

5297 Jolana 403

5525 Polana 175

5539 Spolana 161

5595 odvolána 105

5509 vyvolána 191

5458 vyvolaná 242



5597 Planá 103

5581 kaplana 119

5392 Kaplana 308

5564 slaná 136

5587 poslána 113

5518 Světlana 182

5600 Dylana 100

5575 Máňa 125

5467 zklamaná 233

5579 kameramana 121

5308 šamana 392

5589 gentlemana 111

4353 Zemana 1347

5482 přijímána 218

5420 vnímána 280

5033 gólmana 667

4819 Romana 881

5580 barmana 120

5575 Hermana 125

5386 Cimrmana 314

5578 Formana 122

5599 Normana 101

5452 ombudsmana 248

4720 hejtmana 980

5594 sjednána 106

5490 zaznamenána 210

5553 poznamenána 147

5500 přehnaná 200

5587 překonána 113

5555 zaměstnána 145

5570 zaměstnaná 130

5409 vyrovnaná 291

5535 uznána 165

1147 pana 7902

5448 Pana 252

3348 pána 2417

4872 Pána 828

5270 chápána 430

5581 Prokristapána 119

5208 Štěpána 492

5582 Propána 118

5573 Evropana 127

5567 vyčerpána 133

5447 vyčerpaná 253

5524 oloupaná 176

1390 rána 6442

5423 Rána 277

5575 raná 125

4763 brána 937

5509 Brána 191



5488 membrána 212

4701 obrana 999

5489 Obrana 211

5411 vybrána 289

5428 vybraná 272

5587 veterána 113

5507 hrana 193

5438 záchrana 262

3840 ochrana 1866

5145 Ochrana 555

1444 strana 6180

4773 Strana 927

5551 vrána 149

5532 Vrána 168

5596 tyrana 104

5391 zrána 309

5575 psána 125

5491 psaná 209

5357 napsána 343

5428 napsaná 272

5528 zapsána 172

5260 podepsána 440

5563 podepsaná 137

5582 sepsána 118

5399 popsána 301

5564 popsaná 136

5592 vypsána 108

5590 Šána 110

5572 ŠÁNA 128

5489 Dušana 211

5180 Táňa 520

5591 Taťána 109

5530 smetana 170

5298 Smetana 402

5597 Shaitana 103

4328 kapitána 1372

5535 fontána 165

5553 křesťana 147

5564 Tristana 136

5567 marihuana 133

5457 Juana 243

5552 vana 148

5337 Váňa 363

5400 Kavana 300

5496 očekávaná 204

5559 uznávaná 141

3453 Ivana 2292

5172 podívaná 528

5575 užívána 125

5585 užívaná 115



5372 používána 328

5393 používaná 307

5334 využívána 366

5549 vypracována 151

5425 zpracována 275

5562 zpracovaná 138

5574 financována 126

5398 označována 302

5541 označovaná 159

5589 určována 111

5592 Radovana 108

5593 požadována 107

5506 požadovaná 194

5520 sledována 180

5599 budována 101

5377 vybudována 323

5578 vybudovaná 122

5116 zachována 584

5574 schovaná 126

5589 vychována 111

5593 vychovaná 107

5544 navrhovaná 156

5465 spojována 235

5535 opakovaná 165

5460 indikována 240

5588 kvalifikovaná 112

5513 publikována 187

5540 aplikována 160

5433 komplikovaná 267

5579 namalovaná 121

5508 instalována 192

5585 obžalovaná 115

5418 milovaná 282

5266 zamilovaná 434

5598 kontrolována 102

5578 izolovaná 122

5554 formulována 146

5570 lemovaná 130

5516 informována 184

5555 plánována 145

5479 plánovaná 221

5597 naplánována 103

5418 jmenována 282

5510 jmenovaná 190

5542 pojmenována 158

5588 pojmenovaná 112

4364 věnována 1336

5261 věnovaná 439

5459 kombinovaná 241

5322 definována 378



5566 definovaná 134

5589 zmiňovaná 111

5541 ovlivňována 159

5514 koncipována 186

5592 tvarovaná 108

5579 integrovaná 121

5591 inspirovaná 109

5549 podporována 151

5595 podporovaná 105

5595 respektována 105

5556 orientována 144

5440 orientovaná 260

5536 prezentována 164

5564 zajišťována 136

5478 poskytována 222

5588 připravována 112

5576 připravovaná 124

5593 motivována 107

5340 realizována 360

5423 specializovaná 277

5554 organizována 146

5492 organizovaná 208

5424 charakterizována 276

5595 provozována 105

5579 posuzována 121

5573 angažována 127

4306 považována 1394

5590 považovaná 110

5596 udržována 104

5552 naštvaná 148

5495 nazývána 205

5413 nazývaná 287

5014 zvaná 686

5595 nazvána 105

5161 nazvaná 539

5293 takzvaná 407

5563 pozvána 137

5420 zakázána 280

5595 zakázaná 105

5593 odkázána 107

5380 prokázána 320

5300 vázána 400

5563 vázaná 137

5566 svázána 134

4231 Zuzana 1469

5600 hedvábná 100

5144 půvabná 556

5595 Půvabná 105

4855 potřebná 845

5380 služebná 320



5416 obdobná 284

5546 Obdobná 154

3786 podobná 1922

5178 Podobná 522

5534 pravděpodobná 166

5588 nepravděpodobná 112

4773 drobná 927

5554 Drobná 146

5533 podrobná 167

5488 dopodrobna 212

5513 dvojnásobná 187

1472 dubna 6102

5529 chybná 171

5504 nehybná 196

4809 vzácná 891

5478 Vzácná 222

4912 obecná 788

5469 Obecná 231

5340 všeobecná 360

5388 Všeobecná 312

5509 věcná 191

5386 mocná 314

4824 nemocná 876

5539 pomocná 161

5502 bezmocná 198

3887 budoucna 1817

5574 jsoucna 126

4839 značná 861

5496 Značná 204

5494 příznačná 206

5337 jednoznačná 363

5523 opačná 177

5276 mračna 424

5574 zázračná 126

5576 průzračná 124

5222 vděčná 478

5381 báječná 319

5364 válečná 336

5594 poválečná 106

5577 mléčná 123

4736 společná 964

5411 Společná 289

2390 slečna 3772

3838 Slečna 1868

5299 výjimečná 401

5341 jedinečná 359

5274 konečná 426

5453 Konečná 247

5323 nekonečna 377

5260 nekonečná 440



5054 donekonečna 646

5281 bezpečná 419

4676 nebezpečná 1024

5367 závěrečná 333

5463 Závěrečná 237

5589 písečná 111

5592 dodatečná 108

5506 statečná 194

5519 Statečná 181

5259 dostatečná 441

5195 nedostatečná 505

5258 užitečná 442

5522 částečná 178

4343 skutečná 1357

5448 Skutečná 252

5594 neskutečná 106

5079 zbytečná 621

5590 výtečná 110

5318 věčná 382

5580 dědičná 120

4777 náročná 923

5587 útočná 113

5564 hlučná 136

5537 stručná 163

5577 tučná 123

5470 dotyčná 230

4081 dna 1620

4087 DNA 1614

5472 záhadná 228

5168 chladná 532

5198 Kladna 502

5527 kladná 173

5442 nákladná 258

5089 základna 611

5439 pokladna 261

5542 důkladná 158

5498 hromadná 202

5075 snadná 625

5419 nápadná 281

5503 nenápadná 197

5325 případná 375

5594 Případná 106

5567 poradna 133

5199 mimořádná 501

5585 Mimořádná 115

5348 pořádná 352

969 žádná 9153

3740 Žádná 1970

5424 Edna 276

5538 bedna 162



442 jedna 18368

1850 Jedna 4941

1258 jedná 7242

2706 Jedná 3265

5569 objedná 131

4876 nejedná 824

5473 Nejedná 227

5498 projedná 202

1263 ledna 7174

5576 přehledná 124

5581 nepřehledná 119

5562 pohledná 138

5528 průhledná 172

5516 rozhledna 184

5405 následná 295

5561 důsledná 139

5461 výsledná 239

5590 Výsledná 110

5446 odpovědná 254

5494 zodpovědná 206

4971 klidná 729

5553 neklidná 147

5577 vlídná 123

5575 svobodna 125

5054 svobodná 646

5252 Svobodná 448

5583 hodna 117

4625 hodná 1075

5355 náhodná 345

5492 přechodná 208

5461 shodná 239

5292 pozoruhodná 408

5597 Pozoruhodná 103

5587 obdivuhodná 113

5589 podivuhodná 111

3861 vhodná 1845

5563 Vhodná 137

5461 nevhodná 239

5244 výhodná 456

5565 neškodná 135

5575 rodná 125

5576 úrodná 124

5497 nudná 203

5478 studna 222

5585 svůdná 115

5090 prázdna 610

4174 prázdná 1526

5572 hvězdná 128

5432 Bena 268

5585 oslabena 115



4992 oblíbená 708

5579 zdobená 121

5573 podrobena 127

5478 vyrobena 222

5512 vyrobená 188

5173 způsobena 527

5331 způsobená 369

5580 přizpůsobena 120

5553 pohřbena 147

5252 hubená 448

1184 cena 7673

3270 Cena 2509

5501 placená 199

5594 vyplacena 106

5541 obrácená 159

5471 zatracená 229

5580 Zatracená 120

5349 ztracena 351

5319 ztracená 381

5576 vrácena 124

5594 zasvěcena 106

5444 hodnocena 256

3957 scéna 1745

5315 Scéna 385

5293 nucena 407

5584 nucená 116

5480 zachycena 220

5594 potlačena 106

5325 označena 375

5545 označená 155

5530 vyznačena 170

4777 přesvědčena 923

5264 přesvědčená 436

5545 oblečena 155

5072 oblečená 628

5582 pečená 118

5576 zabezpečena 124

5594 nalíčená 106

5286 zničena 414

5498 zničená 202

5549 zamčená 151

5001 dokončena 699

5593 dokončená 107

5324 ukončena 376

5571 překročena 129

3841 určena 1865

5062 určená 638

5530 zatčena 170

5536 dotčena 164

5572 nedotčena 128



5555 nedotčená 145

5280 vyloučena 420

5459 zaručena 241

5572 doručena 128

5399 doporučená 301

5541 Doporučená 159

5572 napadena 128

5180 prováděna 520

5533 prováděná 167

5493 uváděna 207

5437 soustředěna 263

5562 soustředěná 138

5078 vedena 622

5185 vedená 515

5213 zavedena 487

5566 zavedená 134

5497 převedena 203

4546 provedena 1154

5437 provedená 263

4389 uvedena 1311

4971 uvedená 729

5456 Uvedená 244

5510 rozvedená 190

5587 oděná 113

5599 duodena 101

5478 studena 222

4899 studená 801

5549 Studená 151

4809 Zdena 891

4699 Zdeňa 1001

5550 zavražděna 150

5529 Meena 171

5467 fena 233

5593 Hagena 107

5596 Eugena 104

5576 Cohena 124

5550 Stephena 150

5522 hygiena 178

5592 Tolkiena 108

4826 zahájena 874

5376 nakrájená 324

5355 spokojena 345

5062 spokojená 638

5552 napojena 148

5570 zapojena 130

5443 připojena 257

5534 propojena 166

4337 spojena 1363

4630 spojená 1070

5576 ozbrojená 124



5585 Kena 115

5580 Lena 120

4169 Alena 1531

5567 zabalená 133

5398 Magdalena 302

5497 Magdaléna 203

5450 vzdálena 250

5058 vzdálená 642

5550 zahalená 150

5486 odhalena 214

5568 opálená 132

5573 rozpálená 127

5385 schválena 315

5573 uvalena 127

4094 člena 1607

5515 oddělena 185

5553 oddělená 147

5535 přidělena 165

5335 udělena 365

5031 rozdělena 669

5552 rozdělená 148

2937 Helena 2936

5147 HELENA 553

5415 jelena 285

5594 Jelena 106

4094 zelená 1607

5249 Zelená 451

5544 rozčilená 156

5319 Milena 381

5546 posílena 154

5300 šílená 400

5550 Allena 150

2513 kolena 3563

5552 polena 148

5211 dovolená 489

5561 Dovolená 139

5456 povolena 244

5551 povolená 149

5290 zvolena 410

5512 zvolená 188

5577 pléna 123

5370 vyčíslena 330

5598 promyšlená 102

5527 osvětlená 173

5138 měna 562

418 znamená 19198

4074 Znamená 1627

5524 zaznamená 176

2651 neznamená 3343

5434 Neznamená 266



5465 poznamená 235

2969 ramena 2888

5586 záměna 114

5047 odměna 653

5586 Odměna 114

5537 plemena 163

5476 břemena 224

5460 přeměna 240

4909 semena 791

5526 Semena 174

5588 vzpřímená 112

1226 jména 7418

5290 Jména 410

288 zejména 26970

3671 Zejména 2042

5543 zlomená 157

5250 proměna 450

5558 Proměna 142

5504 směna 196

4774 písmena 926

4598 výměna 1102

5449 Výměna 251

2201 změna 4131

4718 Změna 982

5392 chráněna 308

5399 chráněná 301

5576 zachráněna 124

5430 odstraněna 270

5577 zraněna 123

5508 zraněná 192

5598 uskutečněna 102

5542 oceněna 158

5384 skleněná 316

5559 změněna 141

5551 učiněna 149

5569 míněna 131

5419 podmíněna 281

5598 podmíněná 102

5028 zmíněná 672

5526 Zmíněná 174

5437 obviněna 263

5453 zveřejněna 247

5464 uvolněná 236

5439 naplněna 261

5562 naplněná 138

5265 doplněna 435

5525 doplněná 175

5414 splněna 286

5549 nakloněna 151

5589 zpřístupněna 111



5543 obrněná 157

5575 znázorněna 125

5486 oprávněna 214

5372 oprávněná 328

5592 připevněna 108

5258 ovlivněna 442

5589 zdůrazněna 111

5565 uvězněna 135

5585 umožněna 115

5318 pěna 382

5521 překvapena 179

5387 překvapená 313

5465 obklopena 235

5522 obklopená 178

5392 zastoupena 308

5579 Arena 121

5593 aréna 107

5591 Aréna 109

5523 Serena 177

4981 Irena 719

5550 siréna 150

5595 Warrena 105

5264 stařena 436

5484 Stařena 216

5494 vařená 206

5423 vyjádřena 277

5545 vyjádřená 155

4910 zaměřena 790

5144 zaměřená 556

5530 přiměřená 170

5579 ověřena 121

5501 pověřena 199

5467 svěřena 233

5598 namířena 102

5303 rozšířena 397

5336 rozšířená 364

5147 tvořena 553

5499 tvořená 201

5554 stvořená 146

5133 vytvořena 567

5377 vytvořená 323

5529 opřená 171

5472 opatřena 228

5569 zavřena 131

5207 zavřená 493

4296 uzavřena 1404

5052 uzavřená 648

5599 sevřená 101

4475 otevřena 1225

4205 otevřená 1495



5543 Otevřená 157

5588 pootevřená 112

5264 sena 436

5546 přenesena 154

5516 prohlášena 184

5246 vyhlášena 454

5555 vyhlášená 145

5589 nadšena 111

5399 nadšená 301

5419 vyděšená 281

5520 vznešená 180

5373 řešena 327

5502 vyřešena 198

5591 zavěšena 109

5556 zavěšená 144

5562 smíšená 138

5522 zkušená 178

5494 narušena 206

5455 přerušena 245

5520 porušena 180

5118 zrušena 582

5513 rozrušená 187

5543 vzrušená 157

5507 zvýšena 193

5013 zvýšená 687

5504 Zvýšená 196

5406 zmatená 294

5548 vřetena 152

5527 anténa 173

4684 stěna 1016

5588 sténá 112

4678 umístěna 1022

5415 umístěná 285

4892 zajištěna 808

5598 zajištěná 102

5361 zjištěna 339

5594 opuštěna 106

5215 opuštěná 485

5515 propuštěna 185

5600 vypuštěna 100

5264 Véna 436

5044 vybavena 656

5398 vybavená 302

5514 zbavena 186

5548 zbavená 152

4893 unavená 807

3987 připravena 1715

4858 připravená 842

5327 upravena 373

5405 upravená 295



5566 nastavena 134

5481 zastavena 219

5514 představena 186

5564 sestavena 136

4602 postavena 1098

5226 postavená 474

5536 ustavena 164

5182 vystavena 518

5566 vystavěna 134

5583 vystavená 117

5354 objevena 346

5058 dřevěná 642

5581 Dřevěná 119

5591 Stevena 109

5501 Beethovena 199

5580 vyslovena 120

4622 stanovena 1078

5382 stanovená 318

5438 obnovena 262

5588 zbarvená 112

5586 červena 114

3789 červená 1919

5265 Červená 435

5518 zakotvena 182

5153 ozvěna 547

5598 hyena 102

5536 zobrazena 164

5320 nahrazena 380

5473 vyhrazena 227

5362 zařazena 338

5590 vyřazena 110

5548 nasazena 152

5477 obsazena 223

5570 obsazená 130

5454 provázena 246

5506 doprovázena 194

5571 doprovázená 129

5130 nalezena 570

4969 omezena 731

5191 omezená 509

5580 neomezená 120

5525 vymezena 175

5523 převezena 177

5597 nabízena 103

5436 řízena 264

5471 řízená 229

5586 nařízena 114

5539 podřízena 161

5594 vyřízena 106

5317 zřízena 383



5591 osvobozena 109

5383 poškozena 317

5480 poškozená 220

5102 rozená 598

5577 narozená 123

5077 přirozená 623

5507 vrozená 193

5541 odvozena 159

5598 odvozená 102

5459 potvrzena 241

5329 odsouzena 371

386 žena 20490

2731 Žena 3220

5565 ŽENA 135

5547 Žeňa 153

5592 zkažená 108

5576 obnažená 124

5579 poražena 121

5470 zasažena 230

5271 obsažena 429

5497 obsažená 203

5589 natažená 111

5580 stažena 120

5599 vážená 101

5513 Vážená 187

5581 vyvážená 119

5432 snížena 268

5460 snížená 240

5576 zatížena 124

5474 postižena 226

5541 postižená 159

5403 Božena 297

5565 kožená 135

3526 založena 2206

4785 založená 915

5506 předložena 194

5562 odložena 138

5555 přeložena 145

5526 doložena 174

5511 položena 189

5533 položená 167

5427 složena 273

5212 složená 488

5032 uložena 668

5506 uložená 194

5600 vložena 100

5588 rozložena 112

5155 ohrožena 545

5382 navržena 318

5547 navržená 153



5501 prodloužena 199

5365 Růžena 335

5552 Evžena 148

5095 bahna 605

5446 kachna 254

1427 všechna 6275

4415 Všechna 1285

4766 stehna 934

3937 Johna 1765

5460 Gábina 240

5483 kabina 217

5420 rabína 280

5122 Sabina 578

5576 Kubina 124

5556 laciná 144

5229 medicína 471

5575 vakcína 125

5560 Jelcina 140

4282 Čína 1418

770 začíná 11120

4744 Začíná 956

5444 Děčína 256

5416 Jičína 284

5473 veličina 227

4890 příčina 810

5303 Příčina 397

5500 němčina 200

5260 počíná 440

5022 Vysočina 678

5600 divočina 100

5345 matčina 355

5576 Hučína 124

5583 pavučina 117

5563 dívčina 137

5563 Dina 137

5291 Ládina 409

4110 hladina 1591

5408 Hladina 292

1673 jediná 5415

4814 Jediná 886

5434 vidina 266

4386 hodina 1314

5506 Hodina 194

5520 Hospodina 180

1543 rodina 5873

4630 Rodina 1070

4071 hrdina 1630

5376 Hrdina 324

5581 Kleina 119

5454 Einsteina 246



5483 Bernsteina 217

5568 Josefina 132

5536 Josefína 164

5594 Rudolfina 106

5507 Gina 193

5466 Regina 234

5547 China 153

1277 jiná 7027

4810 Jiná 890

4036 krajina 1666

5199 Krajina 501

5321 Ukrajina 379

5551 vojína 149

3708 kina 2003

5548 Lina 152

5516 líná 184

5528 Halina 172

5597 Kalina 103

5530 Malina 170

5483 kapalina 217

5133 Stalina 567

5450 bublina 250

5530 Angelina 170

5023 Temelína 677

5019 kyselina 681

5541 Kyselina 159

5355 hlína 345

5538 trhlina 162

4811 klína 889

5515 Colina 185

5271 Kolína 429

5547 Carolina 153

5453 Karolina 247

5476 Karolína 224

5454 prolíná 246

5244 disciplína 456

5548 Karlína 152

4699 Berlína 1001

5562 slina 138

4688 rostlina 1012

5372 Rostlina 328

5489 Paulina 211

5313 Pavlína 387

5575 bylina 125

4725 Zlína 975

5563 zmrzlina 137

5562 Benjamina 138

5505 zemina 195

5275 komína 425

5204 zapomíná 496



5497 nezapomíná 203

1919 připomíná 4765

5361 Připomíná 339

5550 nepřipomíná 150

2476 vzpomíná 3622

5565 Vzpomíná 135

5589 nevzpomíná 111

5402 Fermina 298

5595 Bohumína 105

5245 Nina 455

5549 Sekanina 151

5593 tkanina 107

5510 slanina 190

5578 zřícenina 122

5555 sloučenina 145

5423 Lenina 277

4710 zelenina 990

5491 zlomenina 209

5562 Hodonína 138

4803 Antonína 897

5600 hornina 100

5568 napíná 132

5387 špína 313

5575 upíná 125

1059 skupina 8531

3973 Skupina 1729

5517 vypíná 183

5545 rozpíná 155

5599 Darina 101

5512 Marina 188

5548 doktrína 152

5359 dřina 341

5438 dceřiná 262

2764 Kateřina 3176

5582 KATEŘINA 118

5559 vteřina 141

5575 Zvěřina 125

4952 Jiřina 748

5143 elektřina 557

5585 Elektřina 115

5387 kasina 313

5511 usíná 189

5576 pěšina 124

5364 menšina 336

5470 plošina 230

699 většina 12154

1267 Většina 7117

5533 Tina 167

5573 latina 127

5286 angličtina 414



5340 pětina 360

4374 třetina 1326

5562 Třetina 138

5490 desetina 210

5313 Vsetína 387

5456 květina 244

5549 Konstantina 151

5263 Argentina 437

5559 Valentina 141

5598 Florentina 102

5537 protíná 163

2992 Martina 2857

5126 čtvrtina 574

5496 Stina 204

5455 listina 245

5591 Listina 109

5492 Christina 208

5362 Kristina 338

5473 hostina 227

5528 Augustina 172

5586 pustina 114

5385 čeština 315

5525 francouzština 175

5537 dutina 163

5280 tekutina 420

5343 Putina 357

5550 rutina 150

5533 krytina 167

4488 vina 1212

1272 vína 7085

5023 Vína 677

5598 Gavina 102

5454 lavina 246

5578 Balvína 122

5365 rakovina 335

5599 Rakovina 101

5584 bílkovina 116

2608 polovina 3405

5341 Polovina 359

5600 novina 100

5301 rovina 399

5540 surovina 160

5374 Karviná 326

5551 KARVINÁ 149

5454 Edwina 246

5424 Terezína 276

5246 Březina 454

5597 Vezina 103

5551 Benzina 149

5563 limuzína 137



5562 množina 138

5564 družina 136

5578 pružina 122

5579 hajná 121

5132 Husajna 568

4921 tajná 779

5580 Tajná 120

4950 obyčejná 750

5593 beznadějná 107

5452 prodejna 248

5292 hejna 408

4585 veřejná 1115

5438 Veřejná 262

3129 stejná 2677

5359 Stejná 341

5457 lhostejná 243

5566 Valdštejna 134

1381 října 6468

5501 vojna 199

4565 vlákna 1135

4417 pěkná 1283

5532 Pěkná 168

968 okna 9154

5334 Okna 366

4970 prkna 730

5600 sukna 100

5137 reálná 563

5203 valná 497

5515 Valná 185

5482 pohodlná 218

5460 jídelna 240

5344 pravidelná 356

5585 Pravidelná 115

5532 uhelná 168

5322 tepelná 378

5586 Tepelná 114

5468 koupelna 232

5524 zanedbatelná 176

5418 přijatelná 282

5506 nepřijatelná 194

5578 nepřekonatelná 122

5385 srovnatelná 315

5452 zřetelná 248

5514 světelná 186

5369 viditelná 331

5340 neviditelná 360

5596 nemyslitelná 104

5550 srozumitelná 150

5600 nesrozumitelná 100

5568 zranitelná 132



5515 pochopitelná 185

5558 nepochopitelná 142

5401 neuvěřitelná 299

4656 spořitelna 1044

5506 nesnesitelná 194

5498 použitelná 202

5428 smrtelná 272

5515 nevyhnutelná 185

5492 kouzelná 208

5578 Kouzelná 122

5320 dílna 380

5404 rozdílná 296

3159 silná 2643

5442 Silná 258

5478 odolná 222

5580 vrcholná 120

5126 volna 574

4636 volná 1064

5568 Volná 132

5530 dobrovolná 170

2786 zvolna 3139

5484 Zvolna 216

4459 pozvolna 1241

5591 Pozvolna 109

5439 plna 261

2695 plná 3282

5562 Plná 138

4879 úplná 821

5580 Úplná 120

5594 neúplná 106

5595 smyslná 105

5434 nesmyslná 266

3543 vlna 2184

5528 Vlna 172

5566 bavlna 134

5576 mylná 124

5079 kamna 621

4471 významná 1229

5513 Významná 187

5555 bezvýznamná 145

4976 jemná 724

5592 Jemná 108

5444 tajemná 256

5522 Tajemná 178

4988 vzájemná 712

5544 Vzájemná 156

4857 příjemná 843

5133 nepříjemná 567

5503 písemná 197

5537 temna 163



5080 temná 620

5348 upřímná 352

5241 ohromná 459

5475 skromná 225

5152 přítomna 548

5497 přítomná 203

5559 všudypřítomná 141

5530 výzkumná 170

5320 rozumná 380

5528 hymna 172

1670 Anna 5420

5252 Hanna 448

5278 Johanna 422

5529 Marianna 171

5594 Manna 106

5580 Hermanna 120

5579 Neumanna 121

5294 Joanna 406

5083 panna 617

5280 Panna 420

5517 obranná 183

5398 záchranná 302

5291 ochranná 409

5587 jednostranná 113

5369 cenná 331

5223 kamenná 477

5580 neměnná 120

5582 proměnná 118

5587 činná 113

4969 účinná 731

5181 rodinná 519

5534 Rodinná 166

5596 rostlinná 104

5567 Minna 133

5600 Quinna 100

5577 vinna 123

5531 vinná 169

5368 nevinná 332

5354 povinna 346

5362 povinná 338

5279 Donna 421

5228 Madonna 472

5408 zákonná 292

5435 výkonná 265

420 ona 19152

2244 Ona 4049

5435 faraóna 265

5553 dona 147

5375 Dona 325

5535 Madona 165



5594 Maradona 106

5583 Gordona 117

5435 Leona 265

5403 Napoleona 297

5536 Egona 164

5566 šampióna 134

3519 koná 2213

5600 Koná 100

474 zákona 17510

5494 Zákona 206

5479 nekoná 221

5445 překoná 255

5495 ikona 205

5544 vykoná 156

5575 clona 125

5598 záclona 102

5449 Barcelona 251

5331 Ilona 369

5455 kolona 245

5379 slona 321

5551 Mona 149

5545 démona 155

5140 Simona 560

5535 Šimona 165

5570 Lennona 130

5329 opona 371

5577 Opona 123

5453 barona 247

5594 Barona 106

5542 Šarona 158

5389 patrona 311

4750 Soňa 950

5596 Harrisona 104

5516 Jacksona 184

5580 Nelsona 120

5461 Wilsona 239

5524 Johnsona 176

5588 Robinsona 112

5534 Andersona 166

5596 Watsona 104

5591 Platóna 109

5593 Washingtona 107

5575 Antona 125

5415 Clintona 285

5304 vona 396

5510 Vona 190

4996 zóna 704

5590 Zóna 110

5164 sezona 536

5081 sezóna 619



5585 Arizona 115

5544 trapná 156

5388 vápna 312

5534 vtipná 166

3407 schopna 2348

4658 schopná 1042

5556 neschopná 144

5527 ropná 173

1511 srpna 5994

5075 přístupná 625

5558 nepřístupná 142

5209 dostupná 491

5598 nedostupná 102

5556 postupná 144

5471 RNA 229

5588 lékárna 112

5406 tiskárna 294

5364 marná 336

5053 elektrárna 647

5562 Elektrárna 138

5446 kasárna 254

5326 kavárna 374

5591 Kavárna 109

5539 KINOKAVÁRNA 161

5197 továrna 503

5568 Továrna 132

5379 výtvarná 321

2859 Brna 3041

5372 stříbrná 328

5587 Stříbrná 113

5577 lucerna 123

5423 Lucerna 277

3349 černá 2415

4631 Černá 1069

5339 jaderná 361

5559 Jaderná 141

4955 nádherná 745

5588 Nádherná 112

5563 nadměrná 137

5417 úměrná 283

4648 průměrná 1052

5088 Průměrná 612

5510 příšerná 190

5544 Verna 156

5278 věrná 422

5570 nevěrná 130

5591 důvěrná 109

5507 mizerná 193

5409 mírná 291

5471 nesmírná 229



4818 odborná 882

5526 Odborná 174

5239 výborná 461

5552 Lorna 148

5585 komorná 115

5539 záporná 161

5491 odporná 209

5505 sporná 195

5585 úsporná 115

5589 prostorná 111

5071 patrná 629

5376 nepatrná 324

5451 opatrná 249

5569 větrná 131

5522 Kuurna 178

5131 skvrna 569

5293 zrna 407

5409 sna 291

5540 předčasná 160

5507 dočasná 193

4258 současná 1442

4834 Současná 866

4150 jasná 1550

5573 Jasná 127

5356 zčistajasna 344

5462 nejasná 238

2311 krásná 3912

5092 Krásná 608

5521 překrásná 179

5285 úžasná 415

5586 děsná 114

5198 tělesná 502

5599 Tělesná 101

5024 přesná 676

5576 Přesná 124

5513 těsná 187

5038 přísná 662

5575 Bosna 125

5529 nosná 171

5587 přenosná 113

5477 drsná 223

5557 hnusná 143

5514 kašna 186

5047 strašná 653

5348 falešná 352

5403 směšná 297

5486 prospěšná 214

4564 úspěšná 1136

5579 Úspěšná 121

5582 neúspěšná 118



5031 odlišná 669

5533 přílišná 167

5563 rozkošná 137

5511 vzdušná 189

5286 slušná 414

4993 příslušná 707

5318 pyšná 382

4583 plátna 1117

5112 platná 588

5570 neplatná 130

5594 bezplatná 106

4135 špatná 1565

5536 Špatná 164

5588 statná 112

5128 podstatná 572

5562 Podstatná 138

5137 samostatná 563

5486 posvátná 214

5315 četná 385

5362 početná 338

5463 flétna 237

5320 zpětná 380

1355 května 6625

5578 pitná 122

5048 ochotna 652

5286 ochotná 414

4991 těhotná 709

4739 samotná 961

5324 Samotná 376

5541 hmotná 159

5307 jednotná 393

5592 hodnotná 108

5479 Novotná 221

5567 šťastna 133

3971 šťastná 1731

5538 Šťastná 162

4868 nešťastná 832

5536 čestná 164

5544 bolestná 156

5528 zaměstná 172

5564 trestná 136

5538 pověstná 162

5566 pojistná 134

5502 radostná 198

5472 milostná 228

5579 přípustná 121

4769 chutná 931

5589 Chutná 111

5511 nechutná 189

5162 mohutná 538



5419 Kutná 281

4977 smutná 723

5576 Smutná 124

4225 nutná 1475

5597 obytná 103

4776 nezbytná 924

5554 fauna 146

5533 luna 167

5524 Luna 176

5450 lůna 250

5439 Berouna 261

5493 Bruna 207

4680 koruna 1020

5394 Koruna 306

5563 struna 137

5598 Zuna 102

5414 zábavná 286

5487 dávná 213

5600 odpradávna 100

5237 odedávna 463

5509 nedávná 191

4562 donedávna 1138

5502 Donedávna 198

5599 přídavná 101

4792 slavná 908

5505 Slavná 195

4394 správná 1306

5421 Správná 279

5582 nesprávná 118

5529 zjevná 171

5387 levná 313

4749 pevná 951

5586 Pevná 114

5246 barevná 454

5571 břevna 129

5358 divná 342

5093 podivná 607

5576 Podivná 124

5485 protivná 215

5561 pracovna 139

5596 výchovná 104

4660 knihovna 1040

5480 Knihovna 220

5555 KNIHOVNA 145

5552 šikovná 148

3737 královna 1973

4988 Královna 712

4746 sněmovna 954

5220 Sněmovna 480

5493 rovna 207



4575 rovná 1125

5557 srovná 143

5287 vyrovná 413

5462 nevyrovná 238

657 zrovna 12978

3936 Zrovna 1766

5500 císařovna 200

4392 pojišťovna 1308

5403 Pojišťovna 297

5591 ubytovna 109

1358 června 6622

5450 Browna 250

5555 Foldyna 145

3543 Londýna 2184

5397 blondýna 303

5208 mlýna 492

5443 Rýna 257

1425 syna 6280

5272 Syna 428

5032 Týna 668

5422 Kristýna 278

5550 Justýna 150

2216 zná 4098

5410 Zná 290

5292 blázna 408

5583 svérázná 117

5134 výrazná 566

5414 závazná 286

5588 líbezná 112

4533 princezna 1167

5255 Princezna 445

5299 železná 401

5459 Železná 241

3754 nezná 1955

1503 března 6018

5498 vítězná 202

5599 Vítězná 101

5453 přizná 247

4362 pozná 1338

5315 nepozná 385

5560 rozpozná 140

4964 hrozná 736

5379 uzná 321

5445 příbuzná 255

4002 různá 1700

5597 hrůzná 103

5271 vyzná 429

5597 nevyzná 103

4592 vážná 1108

5316 závažná 384



5548 odvážná 152

5424 převážná 276

5502 Převážná 198

4751 běžná 949

5562 Běžná 138

5558 předběžná 142

5400 něžná 300

5429 kněžna 271

5155 obtížná 545

5560 zbožná 140

280 možná 27300

593 Možná 14376

5463 nemožná 237

5474 totožná 226

5485 pružná 215

5596 Pa 104

5587 PA 113

5542 pá 158

5518 Pá 182

4576 chlapa 1124

5008 mapa 692

5550 Mapa 150

5595 papá 105

5555 Papá 145

5007 etapa 693

5461 gestapa 239

5580 zácpa 120

5594 depa 106

4635 sklepa 1065

5482 velkolepá 218

5182 slepá 518

5221 Pepa 479

5553 řepa 147

5567 lípa 133

5301 Lípa 399

5505 LÍPA 195

5056 Filipa 644

5518 Philipa 182

5583 Pilipa 117

5544 kPa 156

5331 MPa 369

5592 Duchampa 108

5114 lampa 586

5591 Lampa 109

5596 rampa 104

5597 Tampa 103

5107 tempa 593

5541 pumpa 159

5538 Prokopa 162

5288 ropa 412



5519 Ropa 181

5597 Europa 103

2918 Evropa 2958

5561 potopa 139

4815 stopa 885

5592 Philippa 108

5375 Garpa 325

5292 čerpá 408

5584 vyčerpá 116

5574 ISPA 126

5589 kupa 111

4710 biskupa 990

5465 arcibiskupa 235

5441 chalupa 259

5324 Chalupa 376

5521 tlupa 179

4940 hloupá 760

5532 Kroupa 168

3464 stoupá 2277

5569 tupá 131

5540 Ra 160

5563 RA 137

5541 Vaara 159

5368 Bára 332

5081 Barbara 619

5192 cara 508

4970 Oscara 730

5130 čára 570

5362 Shakespeara 338

5556 Edgara 144

5479 Mečiara 221

3581 jara 2140

5406 Jára 294

5419 zjara 281

5300 Otakara 400

5311 Oskara 389

5574 Lara 126

5599 Jondalara 101

5549 Clara 151

4740 Klára 960

5493 Mára 207

5559 Tamara 141

4973 pára 727

5600 Kašpara 100

4641 Sára 1059

5590 Caesara 110

5553 Tara 147

1359 stará 6607

4388 Stará 1312

5567 STARÁ 133



5574 prastará 126

5564 obstará 136

5451 nestará 249

5092 postará 608

5409 kytara 291

5147 žebra 553

5014 stříbra 686

5447 obra 253

5097 dobra 603

1542 dobrá 5875

2987 Dobrá 2865

5562 ČRa 138

4410 jádra 1290

4794 ňadra 906

5458 bedra 242

5569 katedra 131

5597 Katedra 103

5354 vedra 346

5555 vědra 145

5125 lídra 575

5368 Sandra 332

4669 Alexandra 1031

5318 Jindra 382

5090 Ondra 610

5573 Vondra 127

5599 modra 101

4509 modrá 1191

5368 Modrá 332

5444 moudrá 256

5544 Vydra 156

5059 pouzdra 641

5189 éra 511

5576 Aera 124

5558 Webera 142

1857 dcera 4924

4919 Dcera 781

2028 večera 4500

5599 podvečera 101

5587 zvečera 113

4863 Kučera 837

290 včera 26868

2528 Včera 3536

5525 Haidera 175

5596 outsidera 104

5438 Kundera 262

5476 Schrödera 224

5225 aféra 475

5569 Aféra 131

5454 šoféra 246

5407 sféra 293



4160 atmosféra 1540

5371 Atmosféra 329

5519 Rogera 181

5551 Grygera 149

5559 Schumachera 141

5466 Fischera 234

5256 nádhera 444

5584 Nádhera 116

5598 Luthera 102

2814 premiéra 3102

5260 Premiéra 440

5550 vicepremiéra 150

5450 bariéra 250

4808 kariéra 892

5563 Kariéra 137

5536 KARIÉRA 164

4308 veškerá 1392

5369 Veškerá 331

5588 dealera 112

5370 Mahlera 330

5529 Millera 171

5541 Kollera 159

5550 Müllera 150

5039 Hitlera 661

5118 kamera 582

5464 Kamera 236

5280 Homera 420

5595 Homéra 105

5597 výměra 103

3632 trenéra 2084

5423 Wagnera 277

5158 guvernéra 542

3281 partnera 2494

4774 pera 926

5531 péra 169

4732 opera 968

5276 Opera 424

5571 séra 129

3847 režiséra 1859

5326 šera 374

5570 příšera 130

5535 Patera 165

5104 Petera 596

5589 Jupitera 111

55 která 133555

5141 Která 559

2824 některá 3088

4859 Některá 841

5580 málokterá 120

5466 Waltera 234



5600 Güntera 100

5570 helikoptéra 130

5526 Cartera 174

5527 reportéra 173

3710 kláštera 2001

5557 Pottera 143

4333 Věra 1367

5557 VĚRA 143

5562 nevěra 138

5559 Severa 141

5481 Olivera 219

5585 pověra 115

4951 důvěra 749

5493 Důvěra 207

5537 sebedůvěra 163

5332 nedůvěra 368

5563 vyvěrá 137

5598 boxera 102

2762 jezera 3178

5384 mezera 316

5510 mizera 190

5597 Schweitzera 103

4697 manažera 1003

5576 pasažéra 124

5566 Fra 134

5376 Jágra 324

5498 švagra 202

5550 Grégra 150

5575 ségra 125

5417 tygra 283

2088 hra 4368

4762 Hra 938

5518 předehra 182

5370 prohra 330

5498 souhra 202

5205 výhra 495

5385 IRA 315

5466 Blaira 234

5419 nabírá 281

5153 zabírá 547

5443 odebírá 257

5155 přebírá 545

5548 rozebírá 152

5569 pobírá 131

5500 probírá 200

5142 sbírá 558

5408 ubírá 292

4843 vybírá 857

5504 čirá 196

4886 díra 814



5550 prodírá 150

5556 Mira 144

3660 míra 2054

5182 Míra 518

5505 Vladimira 195

3421 Vladimíra 2330

5484 Lubomíra 216

5597 Drahomíra 103

5592 všehomíra 108

5094 Jaromíra 606

4473 umírá 1227

5583 neumírá 117

4708 opírá 992

5042 popírá 658

5555 nepopírá 145

5536 upírá 164

5564 vzpírá 136

5309 sira 391

5586 Sira 114

5582 síra 118

5545 Jásira 155

5600 satira 100

5572 stírá 128

5421 předstírá 279

5579 prostírá 121

5505 rozprostírá 195

5591 utírá 109

3835 víra 1871

5311 Víra 389

5310 zavírá 390

4508 uzavírá 1192

4167 otevírá 1533

5598 rozevírá 102

5234 svírá 466

5098 otvírá 602

5410 zírá 290

5588 podezírá 112

5588 požírá 112

4306 sakra 1394

5114 Sakra 586

5402 mokrá 298

5431 jiskra 269

5573 Jiskra 127

5583 Bora 117

3323 tábora 2446

5357 Tábora 343

5359 Debora 341

5384 Libora 316

5583 Dalibora 117

5154 Barbora 546



5581 Cora 119

5552 Pandora 148

5569 Theodora 131

5232 fóra 468

5479 metafora 221

5529 Igora 171

4611 hora 1089

4808 Hora 892

4265 shora 1435

5564 Shora 136

5513 odshora 187

5479 seshora 221

5149 majora 551

5572 Majora 128

5490 Kora 210

5531 pokora 169

5040 Sýkora 660

5441 Flora 259

5586 Taylora 114

4809 komora 891

5572 Komora 128

5495 Nora 205

1782 února 5117

3435 podpora 2314

5208 Podpora 492

5454 opora 246

5337 úspora 363

5274 Aurora 426

3951 profesora 1751

5600 agresora 100

4123 primátora 1577

5148 senátora 552

5435 moderátora 265

5136 operátora 564

5420 prokurátora 280

5404 diktátora 296

5526 organizátora 174

5573 Victora 127

5518 auditora 182

5385 redaktora 315

5401 šéfredaktora 299

5595 lektora 105

5381 inspektora 319

5510 rektora 190

5235 Viktora 465

3364 doktora 2398

5489 Doktora 211

5567 instruktora 133

5556 kantora 144

5548 pastora 152



4657 investora 1043

3035 autora 2800

5573 distributora 127

3236 dvora 2550

5586 Dvora 114

5299 tvora 401

5579 netvora 121

5487 potvora 213

5589 Zora 111

5454 sponzora 246

5238 kapra 462

5420 Pierra 280

5485 Sierra 215

5579 chátrá 121

5402 psychiatra 298

4693 játra 1007

5523 Játra 177

3943 patra 1759

5077 pátrá 623

5448 Kleopatra 252

5580 spatra 120

2759 bratra 3182

5317 Tatra 383

4053 metra 1648

1623 Petra 5570

5529 PETRA 171

5589 arbitra 111

5350 jitra 350

4600 nitra 1100

1959 vnitra 4661

1363 zítra 6585

3821 Zítra 1885

5311 zejtra 389

5541 Zejtra 159

5553 Elektra 147

4862 spektra 838

1414 centra 6326

5050 Centra 650

5563 kmotra 137

5560 Astra 140

5566 Castra 134

5380 pestrá 320

2144 sestra 4262

5014 Sestra 686

5118 Silvestra 582

5567 bistra 133

3852 mistra 1854

5295 Mistra 405

1517 ministra 5951

5597 exministra 103



5599 lejstra 101

5566 monstra 134

5170 ostrá 530

5369 kostra 331

5584 zostra 116

5539 bystrá 161

5274 extra 426

5148 chytrá 552

5014 Laura 686

5501 Vančura 199

5462 procedura 238

4548 eura 1152

5583 fůra 117

5405 figura 295

5444 hurá 256

5461 Hurá 239

5422 Arthura 278

5447 Jura 253

5089 kůra 611

5345 můra 355

5499 Nomura 201

5514 Pianura 186

5415 šňůra 285

5466 kocoura 234

5438 vzpoura 262

5596 Vzpoura 104

5600 karikatura 100

4266 literatura 1434

5409 Literatura 291

5533 prokuratura 167

5545 diktatura 155

4873 architektura 827

5495 Architektura 205

3635 struktura 2081

5322 Struktura 378

5386 infrastruktura 314

3587 kultura 2134

5366 Kultura 334

3197 agentura 2600

5079 Agentura 621

5550 Artura 150

5482 cenzura 218

5308 Vávra 392

5236 inženýra 464

5552 kanonýra 148

4515 sýra 1185

5504 Večeřa 196

5253 sa 447

5561 SA 139

5119 Asa 581



5525 Casa 175

5335 Hadasa 365

5339 hlásá 361

1837 masa 4980

5241 NASA 459

5536 spása 164

5460 rasa 240

5556 terasa 144

4029 krása 1673

5323 Krása 377

4889 trasa 811

5427 Trasa 273

5527 otřásá 173

5053 ČSA 647

5531 esa 169

5109 nebesa 591

2114 lesa 4316

5352 pralesa 348

4568 tělesa 1132

3547 klesá 2180

5597 neklesá 103

5554 Mánesa 146

4785 adresa 915

5476 Adresa 224

5587 Jacquesa 113

5397 slovesa 303

5128 Lisa 572

5352 kolísá 348

5535 kulisa 165

5488 mísa 212

5583 Nisa 117

5347 Denisa 353

5582 Louisa 118

5334 Visa 366

5503 VISA 197

5454 jsa 246

5466 Elsa 234

5536 Lufthansa 164

5327 osa 373

5574 bosá 126

5530 Dosa 170

5569 kosa 131

5494 rosa 206

5157 Rosa 543

5584 Karosa 116

5454 lososa 246

2375 psa 3800

5505 PSA 195

5557 kapsa 143

3728 prsa 1982



5512 Picassa 188

5599 Vanessa 101

5419 Clarissa 281

462 USA 17854

5404 husa 296

5390 Husa 310

5543 pusa 157

5535 Rusa 165

5584 ovsa 116

5574 Brandýsa 126

5600 Lysá 100

5394 krysa 306

5581 velkorysá 119

5591 Čchang-ša 109

5456 Dáša 244

5587 Máša 113

5592 Paša 108

5499 Saša 201

5554 Nataša 146

5243 Míša 457

5597 Maryša 103

206 ta 35274

539 Ta 15773

5598 TA 102

5457 Baťa 243

5065 debata 635

5568 Debata 132

5569 dvacátá 131

4349 rajčata 1351

5414 Rajčata 286

4847 dvojčata 853

5540 Dvojčata 160

5430 vnoučata 270

4292 děvčata 1408

5317 Děvčata 383

2397 data 3760

5180 Data 520

4711 mláďata 989

5547 Mláďata 153

4575 kandidáta 1125

5596 blonďatá 104

5583 Beáta 117

5542 Arafata 158

5579 Arafáta 121

5454 chata 246

4498 bohatá 1202

5512 Bohatá 188

5059 Annunciata 641

4806 přijata 894

5465 přijatá 235



5598 pojata 102

5576 pojatá 124

5393 napjatá 307

5351 spjata 349

5581 spjatá 119

5567 kata 133

4952 advokáta 748

5122 bláta 578

5567 výplata 133

5543 varlata 157

5404 kulatá 296

3643 zlata 2073

4761 zlatá 939

5164 Zlatá 536

5404 dramata 296

5382 schémata 318

4071 témata 1630

5599 Témata 101

5477 diplomata 223

5589 traumata 111

5598 hranatá 102

5239 Renata 461

5547 Renáta 153

5462 štěňata 238

5528 magnáta 172

5562 komnata 138

5281 pátá 419

5577 Pátá 123

5494 opata 206

5599 chlupatá 101

5590 poupata 110

3617 ztráta 2101

5268 Ztráta 432

4735 vrata 965

5584 Vrata 116

2100 zvířata 4342

5258 Zvířata 442

5328 kuřata 372

5130 prasata 570

5549 desátá 151

5587 padesátá 113

5600 devadesátá 100

5578 šedesátá 122

5497 adresáta 203

5564 Tata 136

3220 táta 2571

4323 Táta 1377

5571 koťata 129

4943 podstata 757

5402 Podstata 298



5579 kravata 121

5539 devátá 161

5600 Devátá 100

5567 jedovatá 133

5044 svatá 656

5292 Svatá 408

5581 převzata 119

5481 knížata 219

5595 jedenáctá 105

5042 octa 658

5465 pocta 235

5570 Pocta 130

5237 úcta 463

5456 Eta 244

5443 ETA 257

5420 beta 280

5170 Alžběta 530

5468 četa 232

5506 dieta 194

5403 raketa 297

5441 anketa 259

5518 Anketa 182

4583 Markéta 1117

5591 leta 109

722 léta 11778

5186 Léta 514

5399 létá 301

5476 paleta 224

5532 odlétá 168

5598 sedmnáctiletá 102

5591 osmnáctiletá 109

5585 patnáctiletá 115

5578 šestnáctiletá 122

5542 dvacetiletá 158

5540 třicetiletá 160

5568 mletá 132

5474 Hamleta 226

5557 dlouholetá 143

5572 dvouletá 128

5512 kometa 188

5566 Kometa 134

5579 Aneta 121

5201 planeta 499

5551 Planeta 149

5539 Péťa 161

5494 cigareta 206

5477 Margareta 223

5517 libreta 183

5599 opereta 101

5506 Greta 194



5548 Kréta 152

5282 Břeťa 418

5584 posetá 116

3836 teta 1870

4840 Teta 860

5525 kvarteta 175

5392 silueta 308

5388 veta 312

3914 věta 1790

5578 Věta 122

5555 odveta 145

5373 Iveta 327

5190 Květa 510

264 světa 29060

5541 Světa 159

5586 Yveta 114

5600 Gazeta 100

5480 nafta 220

5579 plachta 121

5557 TRACHTA 143

5588 šachta 112

5324 šlechta 376

5503 Perchta 197

5526 nabitá 174

5508 rozbitá 192

4591 kapacita 1109

5464 Kapacita 236

5365 ocitá 335

5426 čítá 274

5485 přičítá 215

2577 počítá 3450

5419 Počítá 281

5082 nepočítá 618

5588 vypočítá 112

3935 určitá 1767

5535 Určitá 165

5457 vyčítá 243

5540 Dita 160

4870 Edita 830

5333 brigita 367

5580 Matsushita 120

5560 dvojitá 140

5498 lítá 202

4599 realita 1101

5458 Realita 242

5559 specialita 141

5548 loajalita 152

5405 lokalita 295

5432 kriminalita 268

5568 Kriminalita 132



5573 racionalita 127

5585 mentalita 115

5577 mortalita 123

5406 sexualita 294

5483 homosexualita 217

5544 rivalita 156

3669 kvalita 2044

5176 Kvalita 524

5329 elita 371

5577 variabilita 123

5216 stabilita 484

5577 nestabilita 123

5537 flexibilita 163

5586 mobilita 114

5492 namítá 208

2940 odmítá 2931

5540 Odmítá 160

5541 přemítá 159

5596 kmitá 104

5041 promítá 659

5489 zmítá 211

5525 Anita 175

5562 rozmanitá 138

5464 Juanita 236

5546 suverenita 154

5507 imunita 193

5234 komunita 466

5427 Dopita 273

5488 Rita 212

5497 solidarita 203

5600 Solidarita 100

5516 charita 184

5316 popularita 384

5600 Popularita 100

5590 rarita 110

5561 prosperita 139

5551 priorita 149

5213 autorita 487

5197 favorita 503

5592 maturita 108

5596 hlasitá 104

5560 mešita 140

5405 identita 295

5530 kontinuita 170

5315 Víta 385

5190 vítá 510

5468 zavítá 232

5399 přivítá 301

5411 agresivita 289

4445 aktivita 1255



5568 Aktivita 132

5556 efektivita 144

5282 produktivita 418

5587 Produktivita 113

5589 obrovitá 111

5535 svítá 165

5550 prosvítá 150

5558 uvítá 142

5544 obezita 156

5245 intenzita 455

5560 Intenzita 140

5305 nervozita 395

4876 univerzita 824

5391 Univerzita 309

5465 žita 235

2973 důležitá 2883

5276 Důležitá 424

5483 okamžitá 217

4820 složitá 880

5029 použita 671

5553 použitá 147

5363 využita 337

5521 policajta 179

5267 Vojta 433

3988 fakta 1714

5556 Fakta 144

5546 sekta 154

4909 architekta 791

5585 Benedikta 115

5558 malta 142

5568 Malta 132

5555 penalta 145

5554 Walta 146

5394 Delta 306

5559 Roosevelta 141

5205 fakulta 495

5471 Fakulta 229

4329 varianta 1371

5550 Varianta 150

5538 Kanta 162

5565 muzikanta 135

5544 Atlanta 156

5587 dominanta 113

5505 Amaranta 195

5121 Franta 579

4155 Santa 1545

5577 projektanta 123

5467 reprezentanta 233

5565 konstanta 135

5563 kvanta 137



5473 seržanta 227

5552 Vincenta 148

5560 docenta 140

1102 procenta 8206

5359 producenta 341

5515 presidenta 185

1251 prezidenta 7268

5473 viceprezidenta 227

5063 studenta 637

4955 agenta 745

5377 dirigenta 323

3624 pacienta 2094

4132 klienta 1568

5340 Valenta 360

5554 Klementa 146

5575 Spenta 125

5427 konkurenta 273

5556 emitenta 144

5209 asistenta 491

5584 absolventa 116

5598 pointa 102

5166 konta 534

4697 fronta 1003

5566 Fronta 134

5490 Toronta 210

5594 junta 106

5373 Ota 327

5502 bota 198

5350 robota 350

4817 sobota 883

5239 Sobota 461

5594 anekdota 106

5589 nahota 111

5489 pěchota 211

5227 ochota 473

5491 neochota 209

5536 Lhota 164

5507 idiota 193

5552 Kjóta 148

5557 Dakota 143

5241 pilota 459

3555 teplota 2171

5267 Teplota 433

5596 Šarlota 104

5560 motá 140

5261 samota 439

5554 Samota 146

4757 hmota 943

5540 nota 160

5159 jednota 541



5499 Jednota 201

2237 hodnota 4058

5103 Hodnota 597

5423 prázdnota 277

5509 temnota 191

5424 rota 276

5521 dobrota 179

5024 porota 676

5494 Porota 206

5574 Minnesota 126

5329 čistota 371

4930 jistota 770

5593 Jistota 107

5599 sebejistota 101

5058 nejistota 642

5574 Nejistota 126

5303 hustota 397

5589 Hustota 111

241 života 30676

5596 ŽIVOTA 104

5145 Toyota 555

3619 ptá 2099

5498 neptá 202

5228 šeptá 472

5594 zašeptá 106

4705 zeptá 995

5568 skripta 132

4708 Egypta 992

5363 Bárta 337

5495 Charta 205

5532 Pitharta 168

4756 karta 944

5572 Karta 128

4731 Marta 969

4815 parta 885

5565 Parta 135

3365 Sparta 2397

5376 Mozarta 324

5042 Berta 658

5052 Alberta 648

5505 poberta 195

4126 Roberta 1574

5557 Herberta 143

5570 Huberta 130

5588 puberta 112

5426 čerta 274

5517 Seiferta 183

5563 Merta 137

5445 experta 255

5579 eskorta 121



5393 Porta 307

5572 zhurta 128

5543 Kurta 157

5580 vrtá 120

5049 čtvrtá 651

5492 Čtvrtá 208

2263 sta 4010

5566 basta 134

5306 častá 394

4887 Vlasta 813

5560 pasta 140

1106 cesta 8184

3351 Cesta 2412

4914 gesta 786

275 města 27746

4800 Města 900

5552 MĚSTA 148

5260 velkoměsta 440

5583 Ernesta 117

5563 Kresta 137

5574 Forresta 126

5451 trestá 249

5438 šestá 262

4445 těsta 1255

5595 vesta 105

5078 nevěsta 622

5484 Nevěsta 216

5135 publicista 565

3687 policista 2025

5232 Policista 468

4404 čistá 1296

5470 Čistá 230

5030 dočista 670

5582 anarchista 118

5259 jista 441

3103 jistá 2709

5508 Jistá 192

5392 dozajista 308

5189 hokejista 511

5367 nejistá 333

4855 fotbalista 845

5534 Fotbalista 166

5596 realista 104

5208 specialista 492

5586 socialista 114

5473 kriminalista 227

5546 žurnalista 154

5593 Evangelista 107

5332 cyklista 368

5586 Cyklista 114



5574 sólista 126

5443 houslista 257

514 místa 16286

5408 Místa 292

5469 optimista 231

5565 pianista 135

5320 tenista 380

5278 komunista 422

5300 scenárista 400

5213 kytarista 487

5600 baskytarista 100

5521 klavírista 179

3888 Krista 1816

5479 terorista 221

5561 motorista 139

5216 turista 484

5536 aktivista 164

5420 pomsta 280

5533 Ernsta 167

5475 Costa 225

4949 hosta 751

5020 přednosta 680

5475 Přednosta 225

1821 starosta 5018

4735 Starosta 965

4700 místostarosta 1000

5593 Místostarosta 107

5003 prostá 697

4973 naprostá 727

5472 Naprostá 228

5511 sprostá 189

2020 ústa 4522

5462 Ústa 238

5535 Fausta 165

5592 busta 108

5567 gusta 133

4830 Augusta 870

5092 hustá 608

5505 zhusta 195

5050 tlustá 650

1980 spousta 4611

4902 Spousta 798

5520 sousta 180

5502 pustá 198

5549 kapusta 151

5103 narůstá 597

5596 přerůstá 104

5501 dorůstá 199

5183 vyrůstá 517

5503 rozrůstá 197



5294 vzrůstá 406

2486 chystá 604

5531 Chystá 169

5459 nechystá 241

5591 bašta 109

5598 Bašta 102

5552 Arnošta 148

4647 pošta 1053

5509 Pošta 191

5558 Atta 142

5587 Matta 113

5552 Benedetta 148

5162 ghetta 538

5599 Yvetta 101

5534 Scotta 166

5399 Gotta 301

5439 Carlotta 261

5510 Charlotta 190

1058 auta 8533

5400 Auta 300

5589 dutá 111

5025 lhůta 675

5597 Lhůta 103

5030 pokuta 670

4930 žlutá 770

5549 Žlutá 151

5567 mamuta 133

5563 Helmuta 137

5592 odhadnuta 108

5542 nabídnuta 158

5487 rozhodnuta 213

5586 rozhodnutá 114

5558 zapomenuta 142

5544 zapomenutá 156

5338 minuta 362

5512 vyvinuta 188

5546 vyvinutá 154

5589 rozvinutá 111

5460 zahrnuta 240

5546 zamítnuta 154

5591 odmítnuta 109

5381 poskytnuta 319

5469 kohouta 231

5393 Kohouta 307

4762 kouta 938

4963 pouta 737

5522 poutá 178

5516 upoutá 184

5293 krutá 407

5521 WTA 179



5313 chytá 387

5542 kýta 158

5181 skýtá 519

5552 naskýtá 148

5446 kopyta 254

5558 krytá 142

5427 pokryta 273

5423 pokrytá 277

5485 skryta 215

5311 skrytá 389

5572 ukryta 128

5576 ukrytá 124

5258 koryta 442

5524 dosyta 176

5259 uá 441

5347 individua 353

5582 Chua 118

5572 vakua 128

5551 Palmua 149

4627 zábava 1073

5574 Zábava 126

5584 vstřebává 116

5120 obava 580

5040 obává 660

5432 výbava 268

1239 dává 7330

5308 Dává 392

5483 nadává 217

5598 shledává 102

5387 vyhledává 313

4991 nedává 709

5252 předává 448

5274 zvědavá 426

4961 přidává 739

1604 dodává 5624

5481 Dodává 219

3997 podává 1705

5517 Podává 183

3995 prodává 1707

5575 Prodává 125

4869 udává 831

3532 vydává 2198

5538 Vydává 162

5468 rozdává 232

5415 vzdává 285

5544 nevzdává 156

5594 namáhavá 106

4498 nechává 1202

5459 zanechává 241

5563 nenechává 137



5350 ponechává 350

5550 naléhavá 150

5508 selhává 192

5576 pokulhává 124

5540 strhává 160

5583 zdlouhavá 117

5563 žhavá 137

5585 Java 115

4955 káva 745

5522 Káva 178

5477 lákavá 223

5599 vyčkává 101

2985 očekává 2867

5369 Očekává 331

5519 neočekává 181

5598 říkává 102

5359 laskavá 341

3994 získává 1708

5203 setkává 497

5483 potkává 217

5591 odpykává 109

5578 láva 122

2319 Václava 3898

5586 prodělává 114

5281 vydělává 419

1688 hlava 5376

4247 Hlava 1453

5556 nehlava 144

4669 Jihlava 1031

5517 JIHLAVA 183

5509 odolává 191

5283 odvolává 417

5552 svolává 148

3591 vyvolává 2130

5376 záplava 324

4618 sláva 1082

5230 Sláva 470

4924 Ladislava 776

5529 Vladislava 171

4754 Stanislava 946

5058 Bratislava 642

5486 BRATISLAVA 214

5553 Vratislava 147

5253 oslava 447

5393 Miloslava 307

3545 Jaroslava 2182

4404 Miroslava 1296

5326 Bohuslava 374

5545 Vítězslava 155

5349 mává 351



4087 zajímavá 1614

5399 Zajímavá 301

5113 tmavá 587

5304 Šumava 396

5598 objednává 102

5279 pojednává 421

5513 projednává 187

5590 sjednává 110

5589 vyjednává 111

5209 zaznamenává 491

5101 poznamenává 599

5272 špinavá 428

5376 překonává 324

4966 vykonává 734

4926 zaměstnává 774

4861 únava 839

5562 Únava 138

5546 přirovnává 154

5519 porovnává 181

5441 srovnává 259

5318 vyrovnává 382

5577 rozeznává 123

3966 přiznává 1736

5571 Přiznává 129

5345 poznává 355

5096 uznává 604

5520 neuznává 180

5404 vyznává 296

5588 páva 112

4985 Opava 715

5439 OPAVA 261

5587 vyčerpává 113

5562 obstarává 138

5526 Doubrava 174

5588 dravá 112

5554 zdráva 146

4930 zdravá 770

5417 nahrává 283

3853 odehrává 1853

5551 sehrává 149

5529 pohrává 171

5514 prohrává 186

5350 vyhrává 350

5059 kráva 641

5037 Morava 663

726 práva 11733

4684 Práva 1016

4231 pravá 1469

5385 Pravá 315

5470 náprava 230



5302 přeprava 398

4078 příprava 1623

4941 Příprava 759

5477 PŘÍPRAVA 223

5065 oprava 635

5332 Oprava 368

2649 doprava 3346

5160 Doprava 540

5534 poprava 166

3986 správa 1716

5258 Správa 442

5500 samospráva 200

3695 úprava 2017

5407 Úprava 293

5374 souprava 326

5086 výprava 614

5553 Výprava 147

5199 zprava 501

1955 zpráva 4667

4594 Zpráva 1106

4557 tráva 1143

5490 Tráva 210

5368 otrava 332

5391 potrava 309

5583 Potrava 117

5189 strava 511

3096 Ostrava 2719

4278 OSTRAVA 1422

5576 dozrává 124

5598 dopřává 102

5568 vřava 132

5581 nasává 119

5462 Varšava 238

5442 Svatava 258

5328 vypočítává 372

5243 Vltava 457

5576 Otava 124

5573 vyptává 127

1228 stává 7403

5235 Stává 465

4527 nastává 1173

5546 Nastává 154

5535 zástava 165

5115 zastává 585

2761 představa 3179

4978 Představa 722

5474 nestává 226

4816 přestává 884

5457 nepřestává 243

5293 sestava 407



5159 sestává 541

5473 zaostává 227

2694 dostává 3284

5597 Dostává 103

5188 nedostává 512

3034 postava 2801

5467 Postava 233

5541 postává 159

5297 ústava 403

5397 Ústava 303

5319 Gustava 381

4853 soustava 847

5427 Soustava 273

1097 zůstává 8227

5349 Zůstává 351

5501 nezůstává 199

5276 vstává 424

5426 vyvstává 274

2178 výstava 4190

2347 Výstava 3852

4732 šťáva 968

5557 usměvavá 143

5570 spotřebovává 130

5080 zpracovává 620

5256 zachovává 444

5379 schovává 321

5380 uchovává 320

5507 vychovává 193

5509 zprostředkovává 191

5597 vyjmenovává 103

5430 krvavá 270

5153 přetrvává 547

5561 setrvává 139

122 dva 54823

1732 Dva 5256

5427 Ludva 273

2675 Eva 3313

5489 EVA 211

5553 Kyjeva 147

5284 levá 416

5534 Levá 166

5550 nalévá 150

5590 zalévá 110

5455 chléva 245

5366 Mileva 334

4572 doleva 1128

5515 poleva 185

5490 sleva 210

5309 úleva 391

5557 vlévá 143



4992 zleva 708

5586 Zleva 114

5500 rozlévá 200

5464 réva 236

2216 dřeva 4098

4654 střeva 1046

5568 Steva 132

4065 návštěva 1636

5353 Návštěva 347

4773 Iva 927

5576 působivá 124

5570 přesvědčivá 130

5512 léčiva 188

5030 pečiva 670

5329 odpočívá 371

1927 spočívá 4744

5543 Spočívá 157

5422 nespočívá 278

5350 učiva 350

5582 divá 118

3263 dívá 2516

5459 Dívá 241

5462 kladiva 238

5587 zadívá 113

5505 nedívá 195

5432 šedivá 268

4895 podívá 805

5587 nepodívá 113

5171 pravdivá 529

5591 nepravdivá 109

4990 zdiva 710

5560 přezdívá 140

5442 hnojiva 258

5558 pojiva 142

3739 paliva 1971

5581 pohyblivá 119

5567 pečlivá 133

5524 spravedlivá 176

5579 trpělivá 121

5517 střeliva 183

5597 Želiva 103

5426 spolehlivá 274

5276 ošklivá 424

5530 zdánlivá 170

5598 proměnlivá 102

5548 Oliva 152

5542 bouřlivá 158

5391 strašlivá 309

5134 citlivá 566

4748 jednotlivá 952



5547 Jednotlivá 153

5599 střízlivá 101

5599 nakažlivá 101

5333 přitažlivá 367

5092 mívá 608

5556 krmiva 144

4285 usmívá 1415

5543 vysmívá 157

5561 stmívá 139

5547 vyčnívá 153

5466 kameniva 234

5539 ohnivá 161

3760 domnívá 1949

5526 Domnívá 174

5482 vášnivá 218

5455 bláznivá 245

5363 zaznívá 337

5316 příznivá 384

5586 nepříznivá 114

5472 vyznívá 228

2753 piva 3188

5550 překvapivá 150

4261 přispívá 1439

5459 dospívá 241

5334 prospívá 366

5575 neprospívá 125

3898 zpívá 1806

5562 Zpívá 138

5461 zazpívá 239

5598 nezpívá 102

5587 zářivá 113

5573 hříva 127

5535 zahřívá 165

5558 ohřívá 142

5542 Kopřiva 158

5454 děsivá 246

5175 iniciativa 525

5581 Iniciativa 119

5134 legislativa 566

5593 Legislativa 107

5201 alternativa 499

5572 Kooperativa 128

5376 administrativa 324

5512 poctivá 188

5431 pletiva 269

5587 pozitiva 113

5130 aktiva 570

5375 perspektiva 325

5328 detektiva 372

5414 lokomotiva 286



5507 Lokomotiva 193

5379 drtivá 321

5552 Drtivá 148

5551 bolestivá 149

5512 milostivá 188

5586 Milostivá 114

5595 choulostivá 105

5428 barviva 272

5575 mizivá 125

5591 ofenzíva 109

5578 hrozivá 122

5524 živa 176

4353 živá 1347

5553 Živá 147

5132 zaživa 568

5352 zažívá 348

5551 oběživa 149

5312 přežívá 388

4394 odjakživa 1306

5511 Odjakživa 189

5527 ožívá 173

5591 dožívá 109

5593 požívá 107

4767 prožívá 933

4022 užívá 1680

5595 Užívá 105

5522 zneužívá 178

1659 používá 5460

5234 Používá 466

5321 nepoužívá 379

2795 využívá 3124

5475 Využívá 225

5565 nevyužívá 135

5336 výživa 364

4611 Moskva 1089

5334 MOSKVA 366

5077 lva 623

5411 Lva 289

5514 MALVA 186

5480 želva 220

5594 Silva 106

5444 Sylva 256

5507 Třebová 193

5590 webová 110

5579 dobová 121

5599 pohybová 101

5538 pravicová 162

5593 levicová 107

5588 umělcova 112

5368 Němcová 332



5209 otcova 491

5352 správcová 348

5599 Gorbačova 101

5403 počítačová 297

5256 klíčová 444

5422 Klíčová 278

5587 hladová 113

5281 ledová 419

5172 lidová 528

5510 Lidová 190

5597 Šmídová 103

5597 Davidova 103

5599 Dorlandová 101

5428 Svobodová 272

3660 budova 2054

5233 Budova 467

5571 osudová 129

4868 vdova 832

5492 Vdova 208

5166 opravdová 534

5568 Vanneová 132

5574 Stoneová 126

5518 Waynfleteová 182

5583 Cooteová 117

5577 Fortescueová 123

5598 golfová 102

5496 Skrofová 204

5497 Knorringová 203

5549 marketingová 151

3661 chová 2053

5575 Chová 125

5490 Bachova 210

5313 zachová 387

5574 Čechova 126

5580 Čechová 120

5500 dechová 200

5564 nechová 136

5122 Mnichova 578

5549 Jindřichova 151

5513 povrchová 187

5528 schová 172

5596 uchová 104

4646 výchova 1054

5531 Výchova 169

5354 sněhová 346

5587 Sněhová 113

5474 Bushova 226

5575 Meredithová 125

5564 kruhová 136

5250 akciová 450



5542 Akciová 158

5543 čajová 157

5477 hokejová 223

5344 Prostějova 356

5479 bojová 221

5566 vývojová 134

5551 rozvojová 149

5505 tlaková 195

5563 Čermáková 137

5551 Krakova 149

5497 Horáková 203

5573 Dvořákova 127

5368 Dvořáková 332

926 taková 9540

2955 Taková 2913

5352 Nováková 348

5598 Macková 102

5581 Linpecková 119

5546 Rygsecková 154

5463 Mitnicková 237

5446 rocková 254

5600 Macháčková 100

5578 Sedláčková 122

5588 Janáčkova 112

5386 Vondráčková 314

5579 Hlaváčková 121

5586 Vodičkova 114

5441 Havlíčkova 259

5600 Havlíčková 100

5576 špičková 124

5582 svíčková 118

5483 Růžičková 217

5269 Součková 431

5589 pohádková 111

5574 Mládková 126

5592 Padraikova 108

5395 Bednarčíková 305

5528 Miklíková 172

5559 podniková 141

5594 Bartoníková 106

5600 básníkova 100

5509 Bobošíková 191

5584 Slavíková 116

5568 riziková 132

4329 celková 1371

4801 Celková 899

5581 spolková 119

5564 Spolková 136

5462 Suchánková 238

5588 tanková 112



4679 venkova 1021

5571 Jelínková 129

5414 úroková 286

5472 Šípková 228

5548 Marková 152

5572 Jirásková 128

5529 Lisková 171

4813 tisková 887

5570 Tisková 130

5595 Vyškova 105

5545 majetková 155

5600 užitková 100

5502 zvuková 198

5596 Slavkova 104

5554 polévková 146

5234 Masarykova 466

5465 jazyková 235

5485 Procházková 215

5512 mozková 188

5200 Buzková 500

5445 Žižkova 255

5272 fotbalová 428

5527 Fotbalová 173

5555 Bohdalová 145

5556 fialová 144

5555 Fialová 145

5586 MATERIÁLOVÁ 114

5542 králova 158

5528 Králová 172

5568 svalová 132

5577 letadlová 123

5501 Špidlova 199

5584 Nobelova 116

5449 ocelová 251

5572 účelová 128

5562 manželova 138

5569 automobilová 131

5485 cílová 215

5524 Navrátilová 176

5574 Kratochvílová 126

5505 Krumlova 195

5255 olova 445

5505 Sokolova 195

5563 Knolová 137

5297 Marplová 403

5311 Karlova 389

5598 Orlová 102

399 slova 20003

4695 Slova 1005

1698 doslova 5350



5333 Doslova 367

5023 průmyslová 677

5528 Průmyslová 172

5357 nulová 343

5571 Havlova 129

5411 Havlová 289

5500 Pavlova 200

5429 Adamová 271

5573 programová 127

5523 systémová 177

5554 Pelhřimova 146

4921 filmová 779

5569 Filmová 131

2707 domova 3263

5555 atomová 145

3606 Nova 2114

1038 nová 8616

2381 Nová 3787

5498 NOVÁ 202

5597 Urbanová 103

5259 daňová 441

5556 Daňová 144

5580 Bedáňová 120

5588 Groganová 112

5478 Janova 222

5371 Zemanova 329

5507 Smetanova 193

5198 Marvanová 502

5266 obnova 434

5520 Obnova 180

5592 povodňová 108

5406 cenová 294

5457 měnová 243

5488 Clausenová 212

5579 hodinová 121

5549 Einsteinova 151

5514 Stalinova 186

5558 Medlinová 142

5553 skupinová 147

5599 Kosinová 101

5404 Litvínova 296

5591 Jungmannova 109

5377 Neumannová 323

5293 citronová 407

5575 Murchisonová 125

5575 Morrisonová 125

5543 Climpsonová 157

5579 Andersonová 121

5495 betonová 205

5592 Nortonová 108



5574 Craxtonová 126

5599 Hypernova 101

5528 Krnova 172

5551 Veškrnová 149

5538 Turnova 162

5599 osnova 101

5526 Trutnova 174

5584 Brownová 116

5523 plynová 177

2892 znova 2997

5447 Znova 253

5584 popová 116

5584 přístupová 116

5560 Shakespearova 140

5585 Lipárová 115

4315 Mooshabrová 1385

5469 výběrová 231

5595 Fischerová 105

5566 Thatcherová 134

5586 Majerová 114

5596 Millerová 104

5577 Müllerová 123

5539 Hitlerova 161

5578 Lorrimerová 122

5447 Přerova 253

5544 Oliverová 156

5578 úvěrová 122

5561 švagrová 139

5528 mírová 172

5580 papírová 120

5595 cukrová 105

5598 bramborová 102

5597 Taylorová 103

5534 motorová 166

5572 prostorová 128

5419 autorova 281

5538 Petrova 162

3298 ostrova 2473

5189 poloostrova 511

5567 syrová 133

5387 Havířova 313

5496 vepřová 204

5442 sova 258

5541 Sova 159

5359 časová 341

5597 Časová 103

5548 Joglasová 152

5541 rozhlasová 159

5345 masová 355

5568 Masová 132



5575 Fieldsová 125

5463 Jonesová 237

5596 Fuchsová 104

5596 Hingisová 104

5541 tenisová 159

5451 Williamsová 249

5268 Kosova 432

5579 přenosová 121

5589 Rosová 111

5583 Sayersová 117

5533 Robertsová 167

5455 Klausova 245

5533 autobusová 167

5541 Husova 159

5596 Hrubešová 104

5413 Benešova 287

5373 Benešová 327

5357 Ježíšova 343

5593 Dolejšová 107

5557 Bartošová 143

5595 Hanušová 105

5594 datová 106

5534 zlatova 166

4952 dozlatova 748

5575 rozpočtová 125

5588 Streetová 112

5371 internetová 329

5562 Internetová 138

4389 světová 1311

4886 Světová 814

5575 celosvětová 125

5515 Albrightová 185

5005 hřbitova 695

5557 citová 143

5597 kvantová 103

5485 prezidentova 215

5594 Nugentová 106

5289 hotova 411

4835 hotová 865

5553 Hotová 147

5582 Bártová 118

5583 Eckhartová 117

5554 Mozartova 146

5566 plastová 134

5255 Kristova 445

5592 dešťová 108

5335 Chomutova 365

5591 Kohoutova 109

5482 bytová 218

5397 kovová 303



5507 nervová 193

5412 Reillyová 288

5589 Bantryová 111

5589 Levyová 111

5412 Dazová 288

5555 obrazová 145

5556 Eichenkranzová 144

5488 bronzová 212

5516 Moskowitzová 184

5530 Lážova 170

5573 křížová 127

5581 Křížová 119

5541 oranžová 159

5450 Brožová 250

5598 mužova 102

5576 růžova 124

5222 růžová 478

5556 dorůžova 144

3646 barva 2070

5405 Barva 295

5596 larva 104

5544 červa 156

5592 Minerva 108

5461 rezerva 239

5558 konzerva 142

5594 prvá 106

1794 trvá 5087

5428 Trvá 272

5441 netrvá 259

5594 setrvá 106

3857 potrvá 1849

5598 Potrvá 102

5253 kurva 447

5214 Kurva 486

1715 svá 5310

5548 Svá 152

5580 nesvá 120

4237 tvá 1463

5179 Tvá 521

5451 ptactva 249

5439 dělostřelectva 261

4977 letectva 723

5535 služebnictva 165

5150 předsednictva 550

4855 námořnictva 845

4726 bitva 974

5396 Bitva 304

5461 Litva 239

5350 pitva 350

5552 břitva 148



5569 Kotva 131

1163 sotva 7793

3503 Sotva 2231

5579 mrtva 121

4020 mrtvá 1682

5556 Mrtvá 144

3838 lidstva 1868

5016 loďstva 684

5468 svalstva 232

2799 obyvatelstva 3119

4094 zastupitelstva 1607

5565 potomstva 135

5430 obecenstva 270

5517 společenstva 183

5406 Veličenstva 294

3525 představenstva 2207

5565 příbuzenstva 135

5580 svinstva 120

5186 čerstvá 514

5575 zčerstva 125

1319 ministerstva 6812

3862 Ministerstva 1844

5594 zvěrstva 106

5484 bratrstva 216

3740 vrstva 1970

5481 šatstva 219

5439 božstva 261

3862 mužstva 1844

3991 družstva 1711

5487 chůva 213

5587 mluva 113

5550 Předmluva 150

5491 omluva 209

5595 domluva 105

5427 úmluva 273

5487 Úmluva 213

5559 výmluva 141

5577 rozmluva 123

5527 zamlouvá 173

5501 nezamlouvá 199

5402 omlouvá 298

5597 domlouvá 103

5448 promlouvá 252

2900 smlouva 2987

4988 Smlouva 712

5580 SMLOUVA 120

5391 přesouvá 309

5397 posouvá 303

1020 bývá 8736

5331 Bývá 369



4544 nabývá 1156

2880 zabývá 3013

5547 Zabývá 153

5487 nezabývá 213

5600 odbývá 100

4886 nebývá 814

5487 přebývá 213

4587 přibývá 1113

5596 Přibývá 104

5429 obývá 271

5577 dobývá 123

5497 pobývá 203

5127 ubývá 573

3384 zbývá 2374

5063 Zbývá 637

3958 nezbývá 1744

5315 Nezbývá 385

5540 kývá 160

5550 oplývá 150

5435 splývá 265

1970 vyplývá 4634

4826 Vyplývá 874

5473 nevyplývá 227

5490 rozplývá 210

5425 zakrývá 275

5563 odkrývá 137

5553 překrývá 147

4987 pokrývá 713

3631 skrývá 2085

5485 neskrývá 215

5365 ukrývá 335

3385 nazývá 2373

5117 ozývá 583

5165 vyzývá 535

5456 bezva 244

5520 odezva 180

5485 jizva 215

4752 výzva 948

5540 Výzva 160

5531 Ottawa 169

5529 Andrewa 171

5522 Maxa 178

5576 Alexa 124

5598 CyA 102

5532 Montoya 168

5537 embrya 163

19 za 354597

179 Za 39927

5123 ZA 577

5519 nákaza 181



5509 zkáza 191

5429 Plaza 271

5591 žláza 109

5592 oáza 108

5564 váza 136

5139 nalézá 561

4425 železa 1275

4740 Tereza 960

5457 syntéza 243

5345 hypotéza 355

5584 Markíza 116

5386 Líza 314

5588 míza 112

5472 remíza 228

5296 Ariza 404

5583 repríza 117

5598 bříza 102

5419 Bříza 281

5282 víza 418

5597 Lojza 103

5502 slza 198

5562 Lorenza 138

4535 Honza 1165

5403 koza 297

5547 tuberkulóza 153

5273 diagnóza 427

5438 Diagnóza 262

5443 prognóza 257

5496 Prognóza 204

5060 zpoza 640

5578 Zpoza 122

5494 Róza 206

5498 próza 202

5443 Pza 257

5556 drzá 144

5555 torza 145

5200 burza 500

5580 Burza 120

5314 kauza 386

5477 Kauza 223

5339 pauza 361

5541 Pauza 159

5572 Prouza 128

4173 hrůza 1527

5362 Hrůza 338

5588 Setuza 112

3950 analýza 1752

5119 Analýza 581

5576 psychoanalýza 124

5525 Piazza 175



5575 Hodža 125

5511 Joža 189

1242 b 7319

818 B 10473

5442 AB 258

5564 Kocáb 136

5532 Arab 168

5600 krab 100

5556 Volráb 144

5528 koráb 172

5591 Jařab 109

5409 jeřáb 291

4700 tab 1000

5308 Tab 392

4756 štáb 944

4942 půvab 758

5549 žab 151

5528 BB 172

5483 ABB 217

5551 CB 149

5222 ECB 478

5568 PCB 132

5401 dB 299

5553 DB 147

5550 ŽDB 150

4766 skladeb 934

5157 hradeb 543

5271 chodeb 429

5196 Cheb 504

5529 CHEB 171

5225 Haremheb 475

5344 maleb 356

5571 Gleb 129

3966 chléb 1736

5527 Chléb 173

5583 škleb 117

2504 voleb 3578

4948 neb 752

5592 Neb 108

4289 aneb 1411

5460 reb 240

5578 hřeb 122

4470 pohřeb 1230

5545 Pohřeb 155

3142 potřeb 2664

4933 kreseb 767

5042 plateb 658

5492 modliteb 208

2686 staveb 3293

5527 nástaveb 173



5352 web 348

5502 Web 198

4337 sazeb 1363

4763 vazeb 937

5566 hrozeb 134

4651 tržeb 1049

796 služeb 10742

5563 bohoslužeb 137

5445 tužeb 255

5545 GB 155

5143 KGB 557

4078 slib 1623

5532 Slib 168

5161 příslib 539

5492 SIB 208

5021 KB 679

5417 alb 283

5587 blb 113

5103 MB 597

5396 bomb 304

3622 ČNB 2096

3333 SNB 2435

5522 S-SNB 178

5542 ob 158

4636 Bob 1064

5570 Jacob 130

2568 dob 3465

5158 nádob 542

5231 podob 469

5418 ozdob 282

5497 KoB 203

5445 Jákob 255

5385 žalob 315

5477 nezlob 223

5493 Nezlob 207

5599 snob 101

5419 Rob 281

4185 hrob 1515

5591 Hrob 109

5531 škrob 169

4854 chorob 846

5369 útrob 331

5589 výrob 111

5314 dvojnásob 386

4145 zásob 1555

3674 ČSOB 2039

880 osob 9874

642 způsob 13333

4730 Způsob 970

3764 IPB 1945



5392 RB 308

5505 erb 195

5546 Superb 154

5571 hrb 129

5393 krb 307

5578 Srb 122

5582 vrb 118

5588 ČMZRB 112

1179 Sb 7708

5289 SB 411

5573 USB 127

3764 StB 1945

5588 UB 112

5408 dub 292

5341 Dub 359

4700 hub 1000

3527 Jakub 2205

5581 club 119

5099 Club 601

5486 CLUB 214

2296 klub 3942

4646 Klub 1054

5257 KLUB 443

5514 holub 186

5169 Holub 531

5439 hloub 261

5147 kloub 553

5508 šroub 192

5484 rub 216

5515 srub 185

5529 trub 171

5341 vrub 359

5600 sub 100

4909 zub 791

4768 VB 932

5282 HVB 418

3906 chyb 1798

4182 pochyb 1518

5592 ohyb 108

1569 pohyb 5724

5235 Pohyb 465

3490 ryb 2246

5484 velryb 216

1498 c 6029

839 C 10235

5148 AC 552

5591 Isaac 109

5595 CAC 105

5529 Bonifác 171

5464 Zajac 236



5465 lac 235

3970 palác 1732

5377 Palác 323

5594 plac 106

5234 Mac 466

5562 MAC 138

5317 Ignác 383

5259 Chirac 441

5440 Pankrác 260

5452 Horác 248

5409 tác 291

5319 Kovac 381

5210 ABC 490

4289 BBC 1411

5554 KBC 146

5506 NBC 194

5526 HSBC 174

5535 ICC 165

5481 DC 219

5487 EC 213

5343 Brabec 357

5587 vrabec 113

5589 hřebec 111

5263 blbec 437

2749 obec 3192

4901 Obec 799

151 vůbec 46516

2454 Vůbec 3663

3446 Hradec 2300

5296 HRADEC 404

4879 vědec 821

5544 přírodovědec 156

5353 chodec 347

5556 Chodec 144

5593 domorodec 107

5591 Hudec 109

4800 jezdec 900

5583 Jezdec 117

5486 spolujezdec 214

5513 Zieleniec 187

4771 vajec 929

4978 znalec 722

5600 Znalec 100

4895 palec 805

5361 válec 339

5572 šestiválec 128

5498 čtyřválec 202

5321 Kadlec 379

5434 zbabělec 266

5536 zemědělec 164



3970 umělec 1732

5403 Umělec 297

5543 vetřelec 157

4852 střelec 848

5485 Střelec 215

5527 Kostelec 173

5380 opilec 320

5454 Brazilec 246

5145 klec 555

5563 Humpolec 137

5574 stolec 126

5488 Adamec 212

5595 Vietnamec 105

3928 rámec 1774

5258 samec 442

5529 Samec 171

3694 Němec 2018

5041 límec 659

5426 pitomec 274

5266 Sumec 434

3614 poslanec 2104

5206 Poslanec 494

5310 vyslanec 390

4865 velvyslanec 835

4027 zaměstnanec 1675

5480 Zaměstnanec 220

5598 kopanec 102

5482 ranec 218

5215 bratranec 485

4153 tanec 1547

5367 Tanec 333

5466 trestanec 234

5269 Chovanec 431

5557 odchovanec 143

5575 snoubenec 125

5482 učenec 218

4993 mládenec 707

5492 spojenec 208

5082 milenec 618

5311 šílenec 389

5542 ruměnec 158

5395 zmocněnec 305

5581 vápenec 119

5584 stoupenec 116

5548 vlastenec 152

5542 prstenec 158

5299 věnec 401

5587 mravenec 113

5208 červenec 492

5393 Červenec 307



5415 zřízenec 285

5579 kříženec 121

5545 růženec 155

5291 zločinec 409

4581 jedinec 1119

5568 Jedinec 132

5490 Ukrajinec 210

5504 Pilipaninec 196

5248 Třinec 452

5577 Vavřinec 123

5074 prosinec 626

5597 našinec 103

5490 Martinec 210

5486 hostinec 214

5526 blázinec 174

4657 cizinec 1043

5409 Cizinec 291

882 konec 9861

3954 Konec 1748

5577 KONEC 123

271 nakonec 28189

895 Nakonec 9754

4877 Jablonec 823

5506 JABLONEC 194

5487 Japonec 213

5056 hrnec 644

5330 pec 370

5596 Pec 104

2047 chlapec 4454

4501 Chlapec 1199

5539 čepec 161

5573 slepec 127

5597 skřipec 103

5304 OPEC 396

4821 kopec 879

5427 kupec 273

5429 sloupec 271

5594 Rec 106

3429 Liberec 2320

4973 LIBEREC 727

4517 koberec 1183

2887 herec 3006

5298 Herec 402

5401 čtverec 299

5567 borec 133

5394 torpédoborec 306

5244 vzorec 456

4671 stařec 1029

5284 Stařec 416

5241 přec 459



5580 SEC 120

5553 vlasec 147

5584 romanopisec 116

5582 měšec 118

5597 kabátec 103

5543 zajatec 157

5588 Žatec 112

5568 ŽATEC 132

5584 letec 116

5486 štětec 214

5477 světec 223

547 otec 15471

1888 Otec 4836

5149 OTEC 551

556 věc 15146

5192 Věc 508

5505 plavec 195

5540 dravec 160

5385 Moravec 315

5593 krasavec 107

5171 odstavec 529

5530 podstavec 170

5555 pěvec 145

5589 jezevec 111

5473 Palivec 227

5521 myslivec 179

4927 jednotlivec 773

5593 Jednotlivec 107

5382 ledovec 318

5588 lidovec 112

5512 vdovec 188

5477 Voskovec 223

5181 lovec 519

5569 Lovec 131

5500 bezdomovec 200

5363 synovec 337

5377 sportovec 323

5492 švec 208

5538 Švec 162

5556 obrazec 144

5589 horolezec 111

5002 řetězec 698

5476 běžec 224

4701 FC 999

5584 RFC 116

5305 krabic 395

4612 Pardubic 1088

5594 hadic 106

4876 tradic 824

5480 dědic 220



5524 dlaždic 176

5577 Pacific 123

5598 Magic 102

5449 říkajíc 251

5275 takříkajíc 425

5475 krajíc 225

5388 zajíc 312

5436 Zajíc 264

5242 dvojic 458

5420 líc 280

5449 public 251

5521 Public 179

5431 Republic 269

5568 vidlic 132

5542 polic 158

3567 plic 2155

5081 Teplic 619

5564 komplic 136

5527 číslic 173

3381 ulic 2377

5578 Domažlic 122

5396 samic 304

87 nic 77889

878 Nic 9888

5571 NIC 129

5423 nanic 277

3280 hranic 2495

5556 Hranic 144

5442 pranic 258

5588 Titanic 112

3964 stanic 1738

5303 učebnic 397

4528 nemocnic 1172

5578 tanečnic 122

5579 radnic 121

5542 souřadnic 158

5442 pohlednic 258

5140 sklenic 560

5515 definic 185

5400 vinic 300

5462 čarodějnic 238

5048 dálnic 652

5526 popelnic 174

3871 silnic 1835

4885 zničehonic 815

5499 Zničehonic 201

5544 Strakonic 156

5569 Electronic 131

5557 Panasonic 143

5557 tvárnic 143



5190 směrnic 510

5596 kvasnic 104

4688 vesnic 1012

5516 rovnic 184

5248 železnic 452

5492 věznic 208

5579 sliznic 121

5540 ložnic 160

5464 slepic 236

5560 Olympic 140

5363 opic 337

5597 Edric 103

5363 Eric 337

5360 Electric 340

5537 Litoměřic 163

3401 vstříc 2354

5485 sic 215

1073 měsíc 8403

4333 Měsíc 1367

209 tisíc 35091

5479 Tisíc 221

5469 Classic 231

5294 music 406

4722 Music 978

5532 pop-music 168

5580 Košic 120

5567 Prachatic 133

5328 šlechtic 372

5511 Atlantic 189

4570 částic 1130

5463 Plastic 237

3069 investic 2753

178 víc 40374

3987 Víc 1715

5498 rukavic 202

5353 lavic 347

5536 hlavic 164

376 navíc 21221

1016 Navíc 8771

5309 sebevíc 391

5531 Milošević 169

1306 nejvíc 6892

4486 Nejvíc 1214

4597 Budějovic 1103

5595 Dvořákovic 105

5584 Otrokovic 116

5192 Vítkovic 508

5529 Drnovic 171

5405 borovic 295

5562 neštovic 138



5541 akvizic 159

4706 pozic 994

5557 kompozic 143

5520 dispozic 180

5504 expozic 196

5145 lžic 555

5518 družic 182

5564 pozdějc 136

5578 Pelc 122

5297 Šulc 403

5584 Štulc 116

5569 Mc 131

5527 MC 173

5535 NC 165

5528 Blanc 172

5200 Franc 500

5541 všanc 159

5299 CNC 401

5555 Vincenc 145

5566 Inocenc 134

5551 kredenc 149

5417 Lorenc 283

5593 Florenc 107

5477 Lokvenc 223

5422 Inc 278

3988 princ 1714

4887 Princ 813

5591 Kunc 109

5489 punc 211

5370 oC 330

5296 doc 404

5228 Doc 472

5523 DOC 177

5534 hoc 166

191 moc 38402

2352 Moc 3845

2842 nemoc 3063

5386 Nemoc 314

5521 velmoc 179

788 pomoc 10893

5165 Pomoc 535

5462 výpomoc 238

4913 pravomoc 787

5553 bezmoc 147

646 noc 13222

4593 Noc 1107

5517 vánoc 183

5098 Vánoc 602

5270 půlnoc 430

5576 Velikonoc 124



4921 soc 779

4756 PC 944

5553 EPC 147

5560 UPC 140

5486 RC 214

5515 Marc 185

5568 Švarc 132

5582 mudrc 118

5410 WRC 290

5543 SC 157

4486 CSc 1214

5563 HSC 137

5376 DrSc 324

5594 ÚSC 106

5558 etc 142

5570 WTC 130

5580 UC 120

5526 Bouc 174

3623 Olomouc 2095

4887 OLOMOUC 813

5307 PVC 393

5216 WC 484

4326 strýc 1374

5351 Strýc 349

419 č 19181

4629 Č 1071

3327 ač 2441

4822 Ač 878

5586 Hrbáč 114

5585 ovladač 115

5316 hlídač 384

5600 Hlídač 100

5462 Hodač 238

5361 posluchač 339

5532 boháč 168

5598 Boháč 102

5479 pekáč 221

5461 zatykač 239

5526 vysílač 174

4991 koláč 709

4490 pláč 1210

5593 Pláč 107

5467 přijímač 233

5536 snímač 164

5589 chomáč 111

4424 nač 1276

5164 Nač 536

5576 jináč 124

5542 spínač 158

5461 vypínač 239



5401 květináč 299

5589 Květináč 111

3228 hráč 2561

5457 Hráč 243

5420 spoluhráč 280

3036 počítač 2798

5344 Počítač 356

5526 kartáč 174

5269 prodavač 431

5536 Prodavač 164

5515 Hlaváč 185

5522 přehrávač 178

5547 vysavač 153

5578 ponivač 122

5484 zapalovač 216

5249 zesilovač 451

5600 rváč 100

4351 zač 1349

5418 obč 282

3921 leč 1782

5119 Leč 581

4485 meč 1215

5595 Bohdaneč 105

1645 řeč 5502

5303 Řeč 397

5393 křeč 307

5533 seč 167

5355 vypravěč 345

5546 vniveč 154

5376 uchazeč 324

5522 prohlížeč 178

5376 bič 324

5127 Třebíč 573

2190 řidič 4163

4126 Řidič 1574

5252 rodič 448

5520 vodič 180

5538 Iljič 162

3016 klíč 2823

5294 Klíč 406

5584 holič 116

5452 volič 248

3457 míč 2288

5552 Míč 148

5166 lupič 534

5528 Lupič 172

5562 Frič 138

5503 vařič 197

4343 napříč 1357

5599 Napříč 101



5517 hasič 183

5406 nosič 294

5551 chtíč 149

5587 bavič 113

5461 sendvič 239

5520 Miloševič 180

5330 Pavlovič 370

5587 Ivanovič 113

5523 Alexandrovič 177

5588 Petrovič 112

451 Kč 18075

5598 Telč 102

5532 mlč 168

5490 Mlč 210

5531 ranč 169

5420 pomeranč 280

5593 Renč 107

4365 oč 1335

5374 Oč 326

5334 moč 366

5578 poč 122

5557 roč 143

238 proč 31469

364 Proč 21696

5458 PROČ 242

5445 bůhvíproč 255

5379 kolotoč 321

5390 terč 310

5530 krč 170

5566 Krč 134

5575 chatrč 125

5170 sč 530

3707 KSČ 2004

5580 PSČ 120

5082 Uč 618

5384 gauč 316

5581 fuč 119

5571 žluč 129

2838 kouč 3067

5360 Kouč 340

5313 kotouč 387

5569 puč 131

5258 náruč 442

5493 vč 207

5444 kýč 256

5573 Ivanyč 127

5576 rýč 124

941 pryč 9420

5253 Pryč 447

4916 tyč 784



1603 d 5627

1478 D 6090

4696 ad 1004

5113 Ad 587

5330 Bad 370

5457 CAD 243

5581 čad 119

5362 Bagdád 338

5579 Dead 121

5512 Head 188

5559 brigád 141

4884 had 816

5550 Had 150

5523 záhad 177

4415 odhad 1285

5471 Odhad 229

5565 džihád 135

5264 jad 436

5361 nálad 339

3002 hlad 2842

5500 Hlad 200

4765 chlad 935

5571 Chlad 129

5590 klad 110

5598 klád 102

4238 náklad 1462

5595 Náklad 105

2797 základ 3122

5409 Základ 291

5474 obklad 226

5243 odklad 457

4874 podklad 826

4505 překlad 1195

5551 Překlad 149

1941 příklad 4705

4219 Příklad 1481

184 například 39180

1036 Například 8622

5271 protiklad 429

4674 doklad 1026

4645 poklad 1055

4359 předpoklad 1341

5589 Předpoklad 111

4970 sklad 730

5176 vklad 524

3630 výklad 2088

5436 Výklad 264

5318 rozklad 382

5531 mlád 169

5348 soulad 352



5511 nesoulad 189

4655 vlád 1045

5578 Ahmad 122

5366 Muhammad 334

5576 hromad 124

5093 armád 607

103 nad 67915

2346 Nad 3853

4193 NAD 1507

5555 Strnad 145

205 snad 35331

940 Snad 9443

5433 Joad 267

5084 Road 616

3679 pád 2034

5348 Pád 352

2093 nápad 4359

5361 Nápad 339

3804 západ 1903

4415 Západ 1285

5569 Praha-západ 131

5583 jihozápad 117

5533 severozápad 167

4031 odpad 1671

806 případ 10571

4280 Případ 1420

3839 dopad 1867

5578 Dopad 122

5338 vodopád 362

5081 propad 619

4966 listopad 734

5573 Listopad 127

5589 spad 111

5341 spád 359

5492 vpád 208

5500 výpad 200

5182 rozpad 518

5586 Rozpad 114

4671 rad 1029

353 rád 22955

3008 Rád 2835

4012 kamarád 1690

5539 Kamarád 161

5242 Brad 458

5370 Poděbrad 330

4127 nerad 1573

5193 Nerad 507

5002 Cgrad 698

3547 hrad 2180

4749 Hrad 951



5573 HRAD 127

5490 náhrad 210

4778 zahrad 922

5508 Bělehrad 192

5488 přehrad 212

5441 Vyšehrad 259

5482 Petrohrad 218

5592 Letohrad 108

5370 výhrad 330

5581 ukrad 119

5434 smrad 266

5596 Conrad 104

5596 Konrád 104

5554 porad 146

5425 porád 275

3018 řad 2821

2421 řád 3709

5285 Řád 415

4797 obřad 903

5535 Obřad 165

3962 pořad 1740

5487 Pořad 213

359 pořád 22558

2384 Pořád 3784

5409 napořád 291

1297 úřad 6941

4576 Úřad 1124

5269 sad 431

5328 SAD 372

5478 fasád 222

4175 zásad 1525

5438 ČSAD 262

5350 přísad 350

5372 osad 328

5539 Posaď 161

5598 výsad 102

5456 odevšad 244

5546 stád 154

5574 Muad 126

5309 vad 391

5401 závad 299

4387 zad 1313

5507 záď 193

5581 nazad 119

5335 vzad 365

5468 VBD 232

4021 CD 1681

5552 CCD 148

4985 OECD 715

5533 LCD 167



4944 ČD 756

5582 Todd 118

5595 ed 105

5356 Ed 344

3321 oběd 2448

5491 Oběd 209

5585 Advanced 115

5507 děd 193

5567 Reed 133

5444 Fed 256

5267 Siegfried 433

4644 jed 1056

5537 jeď 163

5550 Jeď 150

5582 přijeď 118

3906 led 1798

5494 Led 206

5573 LED 127

5519 čeleď 181

5538 Čeleď 162

5553 Heleď 147

5560 hleď 140

5585 Hleď 115

5443 náhled 257

5466 nadhled 234

3154 přehled 2649

5080 Přehled 620

5165 ohled 535

4413 dohled 1287

5071 dalekohled 629

542 pohled 15631

4666 Pohled 1034

5537 napohled 163

5537 vhled 163

4093 výhled 1608

5566 Výhled 134

5173 rozhled 527

3640 vzhled 2076

5592 Vzhled 108

5150 sled 550

3905 naposled 1799

5460 Naposled 240

4888 med 812

5584 Med 116

5399 měď 301

5594 Mohamed 106

5599 Ahmed 101

248 hned 30036

1679 Hned 5403

1420 ihned 6306



4925 Ihned 775

5574 iHNed 126

5583 Sioned 117

5511 torpéd 189

4820 red 880

5092 Red 608

5511 Mildred 189

5161 Fred 539

5298 Alfred 402

5578 Alfréd 122

5569 Manfred 131

56 před 131231

587 Před 14486

5542 PŘED 158

3499 napřed 2236

5072 Napřed 628

3757 vpřed 1952

4485 střed 1215

5409 Střed 291

4868 doprostřed 832

938 uprostřed 9456

4305 Uprostřed 1395

5508 vprostřed 192

5503 vřed 197

4765 soused 935

5599 Soused 101

5526 šeď 174

5271 Ted 429

119 teď 57110

415 Teď 19431

4938 United 762

5523 doteď 177

5600 Ještěd 100

3629 věd 2089

4955 medvěd 745

5485 Medvěd 215

4677 Nedvěd 1023

5234 předpověď 466

1140 odpověď 7959

4232 Odpověď 1468

3655 výpověď 2060

5542 Výpověď 158

5464 zpověď 236

5464 Švéd 236

5591 Uveď 109

5583 zvěd 117

2790 zeď 3130

5492 Zeď 208

5593 MFD 107

5325 MHD 375



5598 Kid 102

3449 lid 2296

5447 Lid 253

5577 Chalid 123

1864 klid 4902

5284 Klid 416

5005 neklid 695

5152 úklid 548

5519 pyramid 181

5368 Šmíd 332

5538 Leonid 162

5465 píď 235

5571 Rapid 129

5019 Madrid 681

5555 MADRID 145

5493 Wilfrid 207

5380 Ingrid 320

5570 Astrid 130

5429 příď 271

4391 tříd 1309

5590 vyřiď 110

5583 Vyřiď 117

5567 Sid 133

3939 viď 1763

5517 Viď 183

1836 David 4983

5520 DAVID 180

5142 oxid 558

5367 žid 333

4969 Žid 731

5363 přijď 337

5425 Přijď 275

4263 pojď 1437

3453 Pojď 2292

5512 KD 188

5166 ČKD 534

5282 OKD 418

5233 Donald 467

5315 Ronald 385

5439 Gerald 261

5523 Herald 177

5548 Oswald 152

5504 Gottwald 196

5482 Rumsfeld 218

5561 Field 139

5577 Winfield 123

5541 Whitfield 159

5522 Bild 178

5469 Wild 231

2902 mld 2982



5225 Old 475

5498 Gold 202

5309 hold 391

5551 Ahold 149

5266 Arnold 434

5128 Leopold 572

5432 Harold 268

5521 world 179

4776 World 924

5572 LMD 128

5453 ND 247

3241 and 2542

5401 And 299

5502 band 198

5287 Band 413

5540 Land 160

5359 Zéland 341

5576 Kaufland 124

5354 England 346

5580 Holland 120

5480 Roland 220

5584 Woland 116

5122 Island 578

5455 Scotland 245

5126 Ferdinand 574

5545 Brand 155

5583 grand 117

4573 Grand 1127

5599 end 101

5485 dividend 215

5570 agend 130

5357 legend 343

3667 víkend 2047

5576 Víkend 124

5597 reverend 103

3599 trend 2121

5366 Trend 334

5600 Ind 100

5494 Bond 206

3268 fond 2511

4827 Fond 873

5358 blond 342

5449 Raymond 251

5522 Pond 178

5484 sond 216

4993 und 707

5559 Fund 141

4718 sekund 982

5593 Rosamund 107

5406 Edmund 294



5579 Sigmund 121

5358 Zikmund 342

5366 Dortmund 334

5465 underground 235

5538 Underground 162

5565 Sound 135

32 od 220791

343 Od 23316

5386 OD 314

2346 bod 3853

5506 Bod 194

4897 svobod 803

2943 hod 2928

5580 hoď 120

5394 jahod 306

5368 náhod 332

4453 chod 1247

5380 Náchod 320

5593 NÁCHOD 107

4695 záchod 1005

2133 obchod 4284

5283 Obchod 417

5599 velkoobchod 101

3956 odchod 1746

5466 Odchod 234

5463 nechoď 237

5567 Nechoď 133

3616 přechod 2102

5328 Přechod 372

4112 příchod 1589

5515 Příchod 185

4833 pochod 867

5585 Pochod 115

5444 schod 256

4684 důchod 1016

5071 průchod 629

4729 vchod 971

5574 Vchod 126

3326 východ 2442

5237 Východ 463

5578 Praha-východ 122

5521 jihovýchod 179

5545 severovýchod 155

5227 rozchod 473

5599 Rozchod 101

4670 nehod 1030

5462 příhod 238

4795 dohod 905

5174 vhod 526

4482 výhod 1218



5576 nevýhod 124

5547 diod 153

4831 kód 869

4321 škod 1379

1625 loď 5566

5090 Loď 610

5035 plod 665

5591 výplod 109

5486 Food 214

5546 Good 154

5418 Wood 282

5185 Hollywood 515

95 pod 73263

1399 Pod 6397

5289 POD 411

972 apod 9096

5526 vespod 174

5367 hospod 333

4268 zpod 1432

5515 Zpod 185

4747 rod 953

5405 Rod 295

3160 národ 2642

5477 Národ 223

5112 Brod 588

5562 BROD 138

5178 porod 522

5566 elektrod 134

5548 zrod 152

3383 metod 2375

2341 vod 3861

4924 návod 776

5594 Návod 106

2644 závod 3352

5222 Závod 478

4560 obvod 1140

5587 Obvod 113

5498 odvod 202

4786 podvod 914

4942 převod 758

5586 Převod 114

5590 lodivod 110

5255 přívod 445

5414 vodovod 286

4908 doprovod 792

4829 úvod 871

5259 Úvod 441

5568 ÚVOD 132

1081 důvod 8324

4666 Důvod 1034



3551 původ 2175

5510 Původ 190

4655 průvod 1045

5521 Průvod 179

4523 rozvod 1177

5575 Rozvod 125

5543 epizod 157

5332 SPD 368

5557 ARD 143

5476 Kierkegaard 224

5534 Hubbard 166

5169 Isambard 531

5549 Card 151

5427 MasterCard 273

4944 standard 756

5289 Standard 411

5595 gard 105

5599 hard 101

2340 Richard 3862

5570 RICHARD 130

5363 Pritchard 337

5537 Bernhard 163

5276 Gerhard 424

5540 Coulthard 160

1175 miliard 7720

5553 Hewlett-Packard 147

5592 Abelard 108

5568 Ballard 132

5453 Leonard 247

5190 Bernard 510

5578 Board 122

5599 billboard 101

5567 Despard 133

5580 Gérard 120

4816 Eduard 884

5507 Edvard 193

5478 Harvard 222

5570 Ward 130

5568 Award 132

4597 Edward 1103

5277 Howard 423

5340 Heyward 360

5593 Yard 107

5512 hazard 188

5563 Brd 137

5537 EBRD 163

5583 Oggerd 117

4149 Ford 1551

5596 Clifford 104

5111 Wallingford 589



5483 Oxford 217

5528 akord 172

3876 rekord 1830

5589 Rekord 111

4889 lord 811

4954 Lord 746

5461 Overlord 239

5416 Word 284

5542 prd 158

5431 SD 269

5495 ESD 205

5521 LSD 179

1112 ČSSD 8157

3273 USD 2506

967 atd 9160

5182 Ltd 518

5396 úd 304

5544 bud 156

752 buď 11284

2982 Buď 2871

5495 nebuď 205

5332 Nebuď 368

4825 Freud 875

5598 hud 102

1443 odkud 6191

4847 Odkud 853

4731 odněkud 969

5562 Odněkud 138

885 poněkud 9833

5119 Poněkud 581

5487 odnikud 213

750 dokud 11296

3969 Dokud 1733

214 pokud 34428

211 Pokud 34832

5573 žalud 127

5462 přelud 238

5232 odjinud 468

5599 velbloud 101

2052 proud 4445

5352 Proud 348

5593 troud 107

879 soud 9882

3918 Soud 1785

5273 pud 427

5491 půd 209

5368 popud 332

5477 rud 223

5078 odrůd 622

4876 hruď 824



5401 sud 299

4411 odsud 1289

5596 Odsud 104

1819 osud 5023

5107 Osud 593

380 dosud 20952

3701 Dosud 2010

5586 posud 114

3240 doposud 2543

5217 Doposud 483

1523 odtud 5937

4300 Odtud 1400

4272 odtamtud 1428

5521 Odtamtud 179

5382 potud 318

5581 Potud 119

5294 stud 406

5446 pravd 254

5101 DVD 599

5564 křivd 136

5570 NKVD 130

5527 Beskyd 173

5440 Floyd 260

5520 Lloyd 180

5579 vyd 121

5498 nájezd 202

5225 zájezd 475

5597 objezd 103

5280 odjezd 420

5590 Odjezd 110

5528 přejezd 172

5118 příjezd 582

5105 sjezd 595

5540 Újezd 160

5387 průjezd 313

5445 vjezd 255

5537 výjezd 163

5543 rozjezd 157

4534 mezd 1166

2929 hvězd 2946

5418 jízd 282

5471 hnízd 229

5582 hvizd 118

5509 JZD 191

5434 brzd 266

4856 vražd 844

5497 sebevražd 203

3416 e 2337

1928 E 4741

5562 é 138



5580 BAE 120

5522 reggae 178

5207 Mae 493

5550 Be 150

5558 bé 142

5540 Abe 160

5584 Mugabe 116

5504 chabé 196

5449 chabě 251

4778 Labe 922

3875 slabé 1831

5594 Slabé 106

4658 slabě 1042

5551 hrabe 149

4417 hrabě 1283

5261 Hrabě 439

5594 HRABĚ 106

5590 škrábe 110

4395 léčbě 1305

5223 skladbě 477

5578 výsadbě 122

3381 chodbě 2377

3660 hudbě 2054

1822 nebe 5014

5102 Nebe 598

5475 Phoebe 225

5588 rebe 112

5017 potřebě 683

5112 spotřebě 588

147 sebe 47245

896 tebe 9751

4454 Tebe 1246

4873 oblibě 827

5584 nelibě 116

5543 škodolibě 157

5597 hříbě 103

5356 malbě 344

5453 palbě 247

5540 blbé 160

5340 blbě 360

5268 střelbě 432

5590 přilbě 110

4090 volbě 1611

5577 bombě 123

5559 hanbě 141

5594 klenbě 106

5524 honbě 176

990 obě 8978

2441 Obě 3685

5594 Bobe 106



164 době 43270

5358 nádobě 342

5592 střednědobé 108

3722 dlouhodobé 1988

5510 Dlouhodobé 190

3066 dlouhodobě 2758

5555 Dlouhodobě 145

5053 krátkodobé 647

5326 krátkodobě 374

998 podobě 8938

5343 novodobé 357

5355 chudobě 345

5150 soudobé 550

5488 výzdobě 212

5454 obhajobě 246

5389 žalobě 311

5480 obžalobě 220

5545 Globe 155

5092 hrobě 608

5502 chorobě 198

2632 výrobě 3371

221 sobě 33546

5475 zásobě 225

3645 osobě 2071

1872 tobě 4884

4649 Tobě 1051

3215 tvorbě 2577

5480 kresbě 220

5565 platbě 135

4352 svatbě 1348

5311 četbě 389

5178 modlitbě 522

5547 hubě 153

5590 záhubě 110

5121 Kubě 579

5582 Jakube 118

3736 palubě 1974

5585 vyklube 115

3831 troubě 1875

4468 hrubé 1232

5548 Hrubé 152

4502 hrubě 1198

5476 polohrubé 224

5576 Ostravě-Porubě 124

5337 plavbě 363

3377 stavbě 2381

5540 zástavbě 160

5452 přestavbě 248

4248 výstavbě 1452

5403 hýbe 297



5343 chybě 357

5544 rybě 156

5476 sazbě 224

4166 vazbě 1534

5338 hrozbě 362

5324 dlažbě 376

5423 dražbě 277

5366 těžbě 334

5359 údržbě 341

3867 službě 1839

5542 bohoslužbě 158

5592 výslužbě 108

5505 CE 195

4642 nadace 1058

5042 Nadace 658

5530 degradace 170

5527 konsolidace 173

4698 likvidace 1002

5592 Likvidace 108

5542 oxidace 158

5378 Greenpeace 322

5481 kreace 219

5468 rekreace 232

5031 propagace 669

4711 delegace 989

5542 negace 158

5592 kongregace 108

5473 obligace 227

5553 navigace 147

5550 iniciace 150

5350 diferenciace 350

4009 asociace 1693

4656 Asociace 1044

5579 radiace 121

5253 variace 447

5591 Variace 109

5490 deviace 210

5515 indikace 185

5559 Indikace 141

5307 specifikace 393

5433 modifikace 267

4360 kvalifikace 1340

5599 Kvalifikace 101

5519 rekvalifikace 181

5036 klasifikace 664

5569 Klasifikace 131

5005 identifikace 695

5574 Identifikace 126

5452 certifikace 248

5576 mystifikace 124



5598 diverzifikace 102

5597 plynofikace 103

4035 publikace 1667

5390 Publikace 310

2911 aplikace 2969

5362 Aplikace 338

4532 komplikace 1168

5468 Komplikace 232

1536 komunikace 5898

5349 Komunikace 351

5477 telekomunikace 223

5505 radiokomunikace 195

5567 alokace 133

5589 dislokace 111

5392 provokace 308

5520 Palace 180

3129 paláce 2677

5571 Paláce 129

4910 instalace 790

5563 Instalace 137

5574 elektroinstalace 126

5264 relace 436

5494 korelace 206

5534 konstelace 166

3715 inflace 1995

5544 Inflace 156

5402 ventilace 298

5252 recyklace 448

5420 Wallace 280

4197 izolace 1503

5592 Izolace 108

5598 hydroizolace 102

5467 place 233

5279 Place 421

5570 modulace 130

4127 regulace 1573

5550 Regulace 150

5525 deregulace 175

5467 autoregulace 233

4720 spekulace 980

5582 Spekulace 118

5374 kalkulace 326

5578 cirkulace 122

5424 simulace 276

5435 stimulace 265

4859 formulace 841

5537 akumulace 163

4633 manipulace 1067

2987 populace 2865

5588 gratulace 112



5565 kapitulace 135

5555 reklamace 145

5566 animace 134

5501 legitimace 199

4993 formace 707

5192 deformace 508

5440 reformace 260

448 informace 18133

3959 Informace 1743

4456 transformace 1244

5597 Transformace 103

5352 konzumace 348

5247 sanace 453

5574 Sanace 126

4358 inscenace 1342

5511 Inscenace 189

5358 stagnace 342

5549 Ignáce 151

5367 rezignace 333

3584 kombinace 2137

5400 Kombinace 300

5597 fascinace 103

5371 halucinace 329

4992 ordinace 708

5088 koordinace 612

5365 imaginace 335

5552 machinace 148

5535 kontaminace 165

5516 eliminace 184

5147 diskriminace 553

5211 nominace 489

5318 Denominace 382

5591 intonace 109

5585 internace 115

5515 Pace 185

5522 participace 178

5511 emancipace 189

5553 Space 147

4877 okupace 823

5563 Race 137

5413 deklarace 287

5578 Deklarace 122

5501 separace 199

5339 vibrace 361

5593 obrace 107

5572 Pancrace 128

3913 federace 1791

5564 Federace 136

5455 konfederace 245

5523 Konfederace 177



5523 aglomerace 177

1602 generace 5630

5596 Generace 104

5288 regenerace 412

1880 operace 4868

5255 Operace 445

5259 kooperace 441

5377 Grace 323

4190 legrace 1510

3985 integrace 1717

5485 Integrace 215

5390 migrace 310

5189 emigrace 511

5450 aspirace 250

4957 inspirace 743

5516 kolaborace 184

5588 perforace 112

5219 dekorace 481

5060 korporace 640

168 práce 42070

3797 Práce 1910

5507 PRÁCE 193

1926 spolupráce 4746

5293 Spolupráce 407

5317 matrace 383

5525 filtrace 175

5560 infiltrace 140

3540 koncentrace 2189

5459 Koncentrace 241

4857 registrace 843

4658 demonstrace 1042

5586 Demonstrace 114

5190 ilustrace 510

5596 Ilustrace 104

5393 frustrace 307

2710 restaurace 3256

5493 Restaurace 207

5439 konfigurace 261

5568 dilatace 132

5583 dehydratace 117

5244 vegetace 456

4331 interpretace 1369

5595 Interpretace 105

5374 citace 326

5336 meditace 364

5548 akreditace 152

5587 agitace 113

5248 rehabilitace 452

5530 imitace 170

5230 gravitace 470



5261 konzultace 439

5314 transplantace 386

4005 orientace 1697

5556 Orientace 144

5272 implementace 428

5122 argumentace 578

3874 dokumentace 1832

5541 representace 159

4457 prezentace 1243

5546 Prezentace 154

3527 reprezentace 2205

5237 konfrontace 463

5591 Konfrontace 109

3426 dotace 2324

5526 Dotace 174

5165 rotace 535

5078 adaptace 622

5569 devastace 131

5442 manifestace 258

5355 mutace 345

5588 reputace 112

5518 evakuace 182

5567 menstruace 133

465 situace 17735

4043 Situace 1659

5575 fluktuace 125

5600 deprivace 100

5459 aktivace 241

5522 kultivace 178

4403 motivace 1297

5569 Motivace 131

5518 ovace 182

4851 inovace 849

5549 Inovace 151

5565 korunovace 135

4877 rezervace 823

5599 konzervace 101

5507 relaxace 193

5344 fixace 356

5571 luxace 129

5573 standardizace 127

4875 globalizace 825

5528 Globalizace 172

3706 realizace 2005

5421 Realizace 279

5548 seberealizace 152

5581 legalizace 119

5347 specializace 353

5509 socializace 191

5506 industrializace 194



5439 lokalizace 261

5513 minimalizace 187

5270 optimalizace 430

5040 normalizace 660

4904 kanalizace 796

5515 signalizace 185

5554 racionalizace 146

5263 liberalizace 437

5577 centralizace 123

5569 decentralizace 131

5043 restrukturalizace 657

5564 digitalizace 136

5579 kapitalizace 121

5535 hospitalizace 165

5525 revitalizace 175

5482 aktualizace 218

5537 novelizace 163

5383 stabilizace 317

5501 mobilizace 199

3367 civilizace 2393

5473 stylizace 227

782 organizace 10953

4511 Organizace 1189

5491 reorganizace 209

5524 mechanizace 176

5560 kolonizace 140

5446 harmonizace 254

4636 modernizace 1064

5571 Modernizace 129

5600 autorizace 100

5217 klimatizace 483

5258 automatizace 442

5581 demokratizace 119

3513 privatizace 2220

5523 Privatizace 177

5426 improvizace 274

5301 kompenzace 399

5445 senzace 255

5096 konverzace 604

5595 vrabce 105

5503 lebce 197

5535 kolébce 165

5539 hřebce 161

5557 blbce 143

1141 obce 7948

5256 Obce 444

4975 žalobce 725

5541 Žalobce 159

5449 hrobce 251

1976 výrobce 4621



5164 Výrobce 536

4935 hloubce 765

5539 střídačce 161

5460 omáčce 240

5291 značce 409

5569 houpačce 131

5253 zatáčce 447

5596 zpěvačce 104

5486 rvačce 214

5550 herečce 150

5423 horečce 277

5029 babičce 671

5501 krabičce 199

5590 chodbičce 110

5542 holčičce 158

5519 poličce 181

5437 stoličce 263

5076 uličce 624

5416 chladničce 284

5485 ledničce 215

5586 skleničce 114

5587 honičce 113

5467 vesničce 233

5509 písničce 191

4807 špičce 893

5585 říčce 115

5361 příčce 339

5445 cestičce 255

4684 lavičce 1016

5534 hlavičce 166

5570 půjčce 130

5398 pobočce 302

5528 kočce 172

5579 příručce 121

5484 smyčce 216

5547 potyčce 153

5314 hádce 386

5366 pohádce 334

4327 hladce 1373

5509 skládce 191

5081 sladce 619

4863 vládce 837

5573 hromádce 127

5558 úpadce 142

5351 rádce 349

5523 kamarádce 177

4577 Hradce 1123

5162 zahrádce 538

5600 přihrádce 100

3565 poradce 2157



5306 zrádce 394

5478 posádce 222

5050 vědce 650

5561 přírodovědce 139

4256 nabídce 1444

5508 hlídce 192

5277 přehlídce 423

4720 prohlídce 980

5594 vyhlídce 106

5462 řídce 238

5400 povídce 300

5596 zídce 104

4929 chodce 771

4887 důchodce 813

5502 loďce 198

5513 domorodce 187

5205 původce 495

4216 průvodce 1484

5340 Průvodce 360

588 srdce 14480

4627 Srdce 1073

5492 budce 208

4590 předchůdce 1110

5414 škůdce 286

2379 soudce 3791

4681 Soudce 1019

5568 hospůdce 132

1939 prudce 4710

5270 Prudce 430

3017 vůdce 2822

5399 Vůdce 301

5475 vojevůdce 225

5588 svůdce 112

5078 jezdce 622

5375 spolujezdce 325

5362 dalece 338

4926 klece 774

5246 mléce 454

5087 pece 613

5411 sekrece 289

3088 řece 2727

199 přece 36592

3477 Přece 2261

5594 pasece 106

5486 diskotéce 214

5588 kartotéce 112

5587 Ice 113

4308 krabice 1392

5596 prohibice 104

5500 exhibice 200



4609 ambice 1091

3767 Pardubice 1942

5295 PARDUBICE 405

5546 holubice 154

5240 trubice 460

5568 vačice 132

5580 Vlčice 120

5183 hořčice 517

5341 hadice 359

2233 tradice 4068

5355 Tradice 345

5338 edice 362

5438 dědice 262

5599 spedice 101

5169 expedice 531

5449 kondice 251

5595 hvězdice 105

5465 dlaždice 235

5578 grafice 122

5600 trafice 100

5407 Office 293

5358 logice 342

5523 psychice 177

5545 krajíce 155

5308 zajíce 392

4699 trojice 1001

5257 Trojice 443

3096 dvojice 2719

5346 Dvojice 354

5408 líce 292

4433 Alice 1267

5545 Skalice 155

3480 koalice 2258

5105 Koalice 595

4648 čtyřkoalice 1052

5370 Čtyřkoalice 330

5507 palice 193

1054 republice 8546

5541 břidlice 159

5467 vidlice 233

5595 Felice 105

5589 veselice 111

428 velice 18874

4433 Velice 1267

5596 převelice 104

5513 jehlice 187

5495 milice 205

5583 silice 117

5581 bazilice 119

5508 klice 192



5532 brokolice 168

5559 demolice 141

5242 police 458

5567 Police 133

5371 stolice 329

4883 plíce 817

4635 Teplice 1065

5403 TEPLICE 297

5587 komplice 113

5306 číslice 394

1200 ulice 7565

5024 Ulice 676

5542 Domažlice 158

5552 dynamice 148

4787 samice 913

5495 Samice 205

5579 polemice 121

4288 ekonomice 1412

5188 Nice 512

5558 tahanice 142

5280 Janice 420

5110 panice 590

5566 bránice 134

1212 hranice 7474

5022 Hranice 678

1382 stanice 6466

5385 Stanice 315

5558 radiostanice 142

5571 vánice 129

4850 učebnice 850

5284 stavebnice 416

5559 rybníce 141

906 nemocnice 9696

4902 Nemocnice 798

5588 pomocnice 112

5485 společnice 215

4955 tanečnice 745

5543 slunečnice 157

5520 pokladnice 180

1573 radnice 5714

4539 Radnice 1161

5517 RADNICE 183

5524 souřadnice 176

5582 zadnice 118

5421 lednice 279

5576 Lednice 124

5297 pohlednice 403

5286 úřednice 414

5333 porodnice 367

5502 závodnice 198



5566 Roudnice 134

5571 šibenice 129

5529 tlačenice 171

5545 loděnice 155

5394 okenice 306

3941 sklenice 1761

5593 Sklenice 107

5514 Kamenice 186

5254 sestřenice 446

4943 pšenice 757

5527 štěnice 173

5552 sazenice 148

4827 technice 873

4187 definice 1513

5401 Definice 299

4943 klinice 757

5332 vinice 368

5587 krajnice 113

4938 čarodějnice 762

5542 Čarodějnice 158

5549 kolejnice 151

5597 nábojnice 103

5575 spojnice 125

5539 zbrojnice 161

3767 dálnice 1942

5550 Dálnice 150

5551 celnice 149

5519 dělnice 181

5250 popelnice 450

5511 střelnice 189

5599 Střelnice 101

1630 silnice 5554

5143 Silnice 557

5509 tajemnice 191

5597 Jilemnice 103

5570 zimnice 130

5554 Lomnice 146

5322 Strakonice 378

5594 Monice 106

5543 kronice 157

5579 elektronice 121

5474 zvonice 226

5177 stupnice 523

5540 márnice 160

5444 výtvarnice 256

5574 sběrnice 126

3959 směrnice 1743

5053 Směrnice 647

5569 odbornice 131

5565 kadeřnice 135



2233 vesnice 4068

5354 Vesnice 346

5279 klávesnice 421

5536 číšnice 164

5307 náušnice 393

5600 příslušnice 100

5533 vrátnice 167

5518 plachetnice 182

5312 světnice 388

5493 sítnice 207

5462 chobotnice 238

5594 Rokytnice 106

5248 munice 452

5594 návštěvnice 106

5574 pivnice 126

5514 Kopřivnice 186

4789 pracovnice 911

5572 spolupracovnice 128

5594 bojovnice 106

5543 brokovnice 157

5556 domovnice 144

5547 panovnice 153

5081 rovnice 619

5533 zákaznice 167

4624 železnice 1076

5582 Železnice 118

4267 věznice 1433

5150 sliznice 550

5588 strážnice 112

3429 ložnice 2320

5334 tržnice 366

5592 Lužnice 108

5026 čepice 674

4695 slepice 1005

4914 opice 786

5592 Opice 108

5528 Spice 172

5568 špice 132

5553 krupice 147

5492 fabrice 208

5221 rubrice 479

1895 Americe 4825

3692 Africe 2020

5518 Price 182

5509 Beatrice 191

5502 matrice 198

5235 Maurice 465

5454 Litoměřice 246

5582 LITOMĚŘICE 118

5258 čtveřice 442



5576 Čtveřice 124

5213 vichřice 487

5326 skořice 374

5590 Mořice 110

5527 ústřice 173

5325 Bystřice 375

5099 kukuřice 601

5428 pryskyřice 272

237 sice 31497

4723 Sice 977

944 měsíce 9394

5069 Měsíce 631

5404 směsice 296

1040 tisíce 8607

5179 Tisíce 521

5032 statisíce 668

5214 desetitisíce 486

5580 mšice 120

5515 Košice 185

5518 Sušice 182

5452 Prachatice 248

5430 matice 270

4543 problematice 1157

5477 matematice 223

5420 etice 280

5293 energetice 407

5582 atletice 118

5236 petice 464

5433 pětice 267

5401 třetice 299

5565 estetice 135

5415 světice 285

5391 šlechtice 309

2501 politice 3581

4862 kritice 838

5528 taktice 172

5532 antice 168

4689 částice 1011

5533 šestice 167

2110 investice 4322

5270 Investice 430

5519 logistice 181

5514 charakteristice 186

5561 turistice 139

5538 statistice 162

5474 diagnostice 226

5140 justice 560

5592 kštice 108

5413 kytice 287

5505 Kytice 195



5336 intuice 364

127 více 51932

3372 Více 2386

5593 bradavice 107

5489 nohavice 211

4567 rukavice 1133

4780 lavice 920

5276 hlavice 424

4798 pravice 902

5296 krasavice 404

4922 levice 778

5201 střevíce 499

1051 nejvíce 8558

3742 Nejvíce 1968

5468 ponejvíce 232

5576 lvice 124

5398 konvice 302

3836 Budějovice 1870

4978 BUDĚJOVICE 722

5531 Otrokovice 169

4806 Vítkovice 894

5417 Drnovice 283

5519 Kunovice 181

5155 borovice 545

5545 Holešovice 155

5511 Neratovice 189

5547 neštovice 153

5398 slivovice 302

5323 Service 377

5231 svíce 469

5419 mrtvice 281

5308 akvizice 392

5597 inkvizice 103

2055 pozice 4440

5552 Pozice 148

4872 kompozice 828

3795 opozice 1912

5456 Opozice 244

5209 dispozice 491

2310 expozice 3913

4957 Expozice 743

5534 EXPOZICE 166

5435 muzice 265

5497 fyzice 203

1719 lžíce 5303

5562 růžice 138

5338 družice 362

4678 obhájce 1022

5495 Obhájce 205

4693 prodejce 1007



2295 vejce 3943

5320 Vejce 380

5582 strůjce 118

837 akce 10269

4726 Akce 974

3607 redakce 2113

5385 Redakce 315

1663 reakce 5444

5235 Reakce 465

5581 satisfakce 119

4891 interakce 809

5132 frakce 568

5200 atrakce 500

5524 kontrakce 176

5307 abstrakce 393

4467 transakce 1233

4129 infekce 1571

5573 Infekce 127

5568 dezinfekce 132

5594 konfekce 106

5245 injekce 455

5149 projekce 551

4901 lekce 799

5462 selekce 238

5027 kolekce 673

5106 měkce 594

4551 inspekce 1149

5449 Inspekce 251

5583 erekce 117

5408 korekce 292

4549 sekce 1151

5582 Sekce 118

5505 detekce 195

5559 dikce 141

5389 fikce 311

5583 restrikce 117

4850 sankce 850

897 funkce 9750

5315 Funkce 385

5564 dysfunkce 136

5293 aukce 407

5101 redukce 599

1839 produkce 4974

5375 Produkce 325

5089 reprodukce 611

5535 obstrukce 165

5421 destrukce 279

4774 instrukce 926

1824 konstrukce 5011

5331 Konstrukce 369



3269 rekonstrukce 2510

5219 Rekonstrukce 481

5168 obálce 532

4277 dálce 1423

5145 znalce 555

4707 palce 993

5443 morálce 257

1144 válce 7921

5531 chuchvalce 169

5559 přistěhovalce 141

5583 Izraelce 117

5436 kabelce 264

3252 délce 2529

5398 zemědělce 302

3959 umělce 1743

5479 vetřelce 221

5138 střelce 562

5519 přestřelce 181

5536 učitelce 164

5551 Kostelce 149

4677 manželce 1023

5560 automobilce 140

5403 dílce 297

5476 opilce 224

4619 chvilce 1081

5590 Brazilce 110

5452 odmlce 248

5450 holce 250

5362 školce 338

5594 Homolce 106

5500 Humpolce 200

3847 tabulce 1859

5302 půlce 398

5528 postýlce 172

5498 jamce 202

5578 známce 122

5452 poznámce 248

4743 rámce 957

5322 samce 378

5025 nájemce 675

5560 Nájemce 140

4179 zájemce 1521

5542 Zájemce 158

4958 příjemce 742

4424 Němce 1276

5459 límce 241

5572 pitomce 128

3316 bance 2454

5595 škrábance 105

5530 Dance 170



5594 impedance 106

5499 seance 201

5389 elegance 311

5447 arogance 253

5538 strouhance 162

4386 aliance 1314

5278 Aliance 422

5575 Alliance 125

5593 kance 107

5262 Lance 438

4133 bilance 1567

5524 Bilance 176

4331 poslance 1369

5457 vyslance 243

5216 velvyslance 484

5470 ambulance 230

5539 romance 161

5551 performance 149

4455 finance 1245

5057 Finance 643

5541 dominance 159

5560 rezonance 140

5585 governance 115

2713 zaměstnance 3253

5393 garance 307

4796 brance 904

3350 obránce 2414

5450 Obránce 250

4845 tolerance 855

5591 Tolerance 109

4632 France 1068

5498 zachránce 202

5006 ochránce 694

5390 schránce 310

5346 bratrance 354

2593 stránce 3426

4837 renesance 863

2360 šance 3828

5253 Šance 447

4363 tance 1337

5276 zastánce 424

5407 substance 293

5600 distance 100

5382 instance 318

5588 Constance 112

5572 nuance 128

5583 lívance 117

5599 Chovance 101

5581 oblíbence 119

5498 snoubence 202



4577 licence 1123

5549 učence 151

5587 dekadence 113

5321 mládence 379

5527 kredence 173

5566 incidence 134

4667 evidence 1033

5264 rezidence 436

5595 transcendence 105

3832 tendence 1874

5586 Tendence 114

4942 korespondence 758

5341 Prudence 359

4191 inteligence 1509

5573 Intelligence 127

5546 konvergence 154

5546 insuficience 154

5595 science 105

5468 Science 232

5551 ingredience 149

5427 provenience 273

5490 kojence 210

5011 spojence 689

5599 excelence 101

5461 Excelence 239

4594 milence 1106

5461 šílence 239

5585 sklence 115

4878 myšlence 822

5598 demence 102

5519 zmocněnce 181

5458 inkontinence 242

5516 domněnce 184

5460 vápence 240

5417 stoupence 283

5580 Clarence 120

5492 reference 208

5122 preference 578

5563 diference 137

2931 konference 2943

5353 Konference 347

4918 Florence 782

5484 Laurence 216

3319 konkurence 2450

5457 Konkurence 243

5385 Lawrence 315

5429 svěřence 271

4909 absence 791

5574 Absence 126

5539 esence 161



5531 tence 169

4643 kompetence 1057

5546 potence 154

5600 vlastence 100

5152 asistence 548

1856 existence 4926

5406 Existence 294

5526 neexistence 174

5456 rezistence 244

5527 konzistence 173

5528 prstence 172

5365 věnce 335

5539 mravence 161

5556 subvence 144

4430 prevence 1270

5549 Prevence 151

4444 frekvence 1256

5487 Frekvence 213

5272 sekvence 428

5518 invence 182

5149 konvence 551

5517 Provence 183

1816 července 5029

5140 intervence 560

5599 zřízence 101

5383 novorozence 317

5301 sourozence 399

5588 odsouzence 112

5536 peněžence 164

5571 přívržence 129

5166 zločince 534

5558 sirotčince 142

3553 jedince 2173

5551 Ukrajince 149

4975 lince 725

5575 Treblince 125

4135 mince 1565

5555 Mince 145

4615 mamince 1085

5566 podmínce 134

5133 vzpomínce 567

5541 zmínce 159

5483 skupince 217

4574 prince 1126

5321 Prince 379

5436 skříňce 264

5433 Třince 267

5496 Vavřince 204

1767 prosince 5152

5589 našince 111



5532 Palestince 168

5243 hostince 457

5579 Vince 121

5600 novince 100

5408 blázince 292

4564 cizince 1136

571 konce 14907

5524 Konce 176

194 dokonce 37502

1607 Dokonce 5617

5229 Jablonce 471

5382 Japonce 318

4788 hrnce 912

5596 srnce 104

5329 buňce 371

986 slunce 9007

2470 Slunce 3637

5430 tichounce 270

5530 lehounce 170

5586 kuchyňce 114

2980 hluboce 2874

5501 Hluboce 199

4384 emoce 1316

5590 Emoce 110

5599 nemoce 101

5223 vánoce 477

3972 Vánoce 1730

5406 Velikonoce 294

104 roce 67413

4514 široce 1186

5597 půlroce 103

2130 vysoce 4290

5491 Vysoce 209

5338 zátoce 362

5453 potoce 247

4446 divoce 1254

2386 ovoce 3782

5476 Ovoce 224

2735 chlapce 3215

5277 recepce 423

2722 koncepce 3235

5330 Koncepce 370

5432 antikoncepce 268

5500 chřipce 200

5585 opce 115

5578 adopce 122

3118 kopce 2690

5210 trpce 490

5209 kupce 491

5452 slupce 248



5312 sloupce 388

5560 erupce 140

4581 korupce 1119

5599 interrupce 101

4498 nástupce 1202

1343 zástupce 6695

5289 Zástupce 411

5121 dárce 579

5363 zákonodárce 337

5097 starce 603

4446 Liberce 1254

4842 koberce 858

3943 herce 1759

5555 výherce 145

5510 Pierce 190

5547 e-commerce 153

5549 uzávěrce 151

5353 čtverce 347

5412 inzerce 288

5071 sbírce 629

5449 Sbírce 251

5583 dírce 117

5550 borce 150

5236 torpédoborce 464

5546 Force 154

5580 Mallorce 120

5592 ponorce 108

4175 porce 1525

5554 Porce 146

5422 proporce 278

5452 motorce 248

5510 závorce 190

5596 dvorce 104

5223 dozorce 477

4763 vzorce 937

5562 Nymburce 138

5582 komůrce 118

5101 odpůrce 599

4282 tvůrce 1418

5550 Tvůrce 150

5565 sekretářce 135

5247 šířce 453

5186 hořce 514

5523 bouřce 177

2907 lásce 2976

5468 masce 232

5550 pásce 150

4360 desce 1340

5076 misce 624

5585 únosce 115



5510 Aljašce 190

5461 vyhlášce 239

5317 přednášce 383

5350 tašce 350

5453 trošce 247

5600 mušce 100

4646 zkoušce 1054

3703 výšce 2008

5408 kandidátce 292

5229 zajatce 471

5379 látce 321

5508 plátce 192

2940 matce 2931

5468 Matce 232

5452 památce 248

1197 krátce 7586

3354 Krátce 2409

5401 zkratce 299

5529 padesátce 171

4633 křižovatce 1067

5576 Žatce 124

5565 letce 135

5408 štětce 292

5350 světce 350

5544 třicítce 156

5543 čtyřicítce 157

5580 omítce 120

5434 desítce 266

5592 boltce 108

1128 otce 8034

5081 Otce 619

5549 fotce 151

5578 maringotce 122

5054 jednotce 646

5295 částce 405

5499 kostce 201

5569 KOSTCE 131

5240 tloušťce 460

5595 záchytce 105

4624 distribuce 1076

5559 Distribuce 141

5452 exekuce 248

5578 Luce 122

5078 evoluce 622

2690 revoluce 3289

5468 Revoluce 232

5221 rezoluce 479

4720 louce 980

5231 mouce 469

4451 Olomouce 1249



304 ruce 25542

4870 Ruce 830

5007 Bruce 693

5589 substituce 111

5558 restituce 142

2134 instituce 4283

5553 Instituce 147

5575 konstituce 125

5414 prostituce 286

5169 výuce 531

5194 dávce 506

5355 dodávce 345

5586 hlodavce 114

5533 lávce 167

5585 zkumavce 115

5515 objednávce 185

5507 dravce 193

5575 nahrávce 125

5548 přihrávce 152

5588 dohrávce 112

5511 přepravce 189

5152 dopravce 548

3080 správce 2737

5314 Správce 386

5545 savce 155

5407 poptávce 293

5375 stávce 325

5134 zastávce 566

4813 odstavce 887

5569 podstavce 131

4103 přestávce 1598

5578 výstavce 122

5495 polévce 205

5579 pěvce 121

5572 jezevce 128

4609 dívce 1091

5523 myslivce 177

4044 jednotlivce 1658

5170 příznivce 530

5532 křivce 168

5597 konzervativce 103

4726 ovce 974

5525 palubovce 175

5402 koncovce 298

5101 ledovce 599

5551 lidovce 149

5502 sjezdovce 198

4993 pohovce 707

5472 pískovce 228

5592 tiskovce 108



5589 Voskovce 111

5351 lovce 349

5592 jalovce 108

5502 přesilovce 198

5528 Bulovce 172

5395 bezdomovce 305

5588 Stromovce 112

5466 synovce 234

5588 aktovce 112

5307 sportovce 393

5439 stovce 261

4215 obrazovce 1485

5369 vozovce 331

5437 zásuvce 263

5277 Joyce 423

5532 Royce 168

5010 strýce 690

4274 jazyce 1426

5151 procházce 549

5578 vycházce 122

5546 zakázce 154

5592 ukázce 108

5419 obrazce 281

5384 sázce 316

3389 otázce 2368

5293 vynálezce 407

4159 řetězce 1541

5114 stezce 586

5415 dovozce 285

5503 vývozce 197

4009 úzce 1693

4708 schůzce 992

5546 přepážce 154

5543 narážce 157

4973 porážce 727

5206 srážce 494

4944 strážce 756

5579 Strážce 121

5542 běžce 158

2234 těžce 4065

5391 Těžce 309

5129 knížce 571

5446 pokožce 254

5533 podložce 167

5458 složce 242

5577 nosorožce 123

5571 roztržce 129

5579 ovladače 121

5423 hlídače 277

5502 Hodače 198



5559 tahače 141

4884 posluchače 816

5470 pekáče 230

5400 skáče 300

5475 vysílače 225

5006 koláče 694

4321 pláče 1379

5549 rozpláče 151

5490 přijímače 210

5449 snímače 251

5571 chomáče 129

5545 spínače 155

5534 vypínače 166

5078 květináče 622

2758 hráče 3183

5564 protihráče 136

5328 spoluhráče 372

2271 počítače 3988

5483 Počítače 217

5577 ptáče 123

5380 prodavače 320

5574 vyznavače 126

5556 přehrávače 144

5558 vysavače 142

5575 zapalovače 125

4972 zesilovače 728

5575 směrovače 125

5591 časovače 109

5583 vkleče 117

5372 vleče 328

5051 meče 649

5487 peče 213

1386 péče 6456

5341 Péče 359

5589 potápěče 111

5483 sebepéče 217

5227 křeče 473

4771 teče 929

5580 neteče 120

5576 poteče 124

5318 uteče 382

5547 neuteče 153

5433 vypravěče 267

4930 člověče 770

5335 Člověče 365

5235 uchazeče 465

5503 prohlížeče 197

5521 biče 179

5462 Třebíče 238

5335 spotřebiče 365



5466 chladiče 234

2960 řidiče 2906

5589 Řidiče 111

982 rodiče 9040

4132 Rodiče 1568

5465 prarodiče 235

5467 vodiče 233

3942 klíče 1760

5570 Klíče 130

5546 holiče 154

4786 voliče 914

5040 míče 660

5594 chrániče 106

5322 lupiče 378

5385 hasiče 315

5275 nosiče 425

5566 neplatiče 134

5475 sendviče 225

5444 Miloševiče 256

5512 rajče 188

5543 dvojče 157

5164 pomeranče 536

5175 konče 525

5358 moče 342

5497 kolotoče 203

4768 chlapče 932

5594 Chlapče 106

5440 terče 260

5420 chatrče 280

5197 otče 503

5339 Otče 361

5545 gauče 155

5382 tluče 318

4989 kouče 711

5303 kotouče 397

4575 náruče 1125

5591 obruče 109

5599 Bezruče 101

3144 děvče 2662

5276 Děvče 424

5546 kýče 154

4988 tyče 712

3206 týče 2590

561 de 15090

4168 De 1532

5301 DE 399

5547 brigádě 153

5101 olympiádě 599

5592 kádě 108

5534 dekádě 166



4526 náladě 1174

5577 Blade 123

3662 klade 2052

5600 Klade 100

572 základě 14899

5193 podkladě 507

5525 neklade 175

5503 příkladě 197

5512 skladě 188

1805 mladé 5063

4079 Mladé 1622

5516 mladě 184

5168 mládě 532

5600 čokoládě 100

2072 vládě 4399

5557 nadvládě 143

5546 Made 154

4864 hromadě 836

4090 pohromadě 1611

4056 armádě 1645

4122 nade 1578

5574 Nade 126

4681 Kanadě 1019

5592 promenádě 108

5359 nasnadě 341

4637 západě 1063

4601 Západě 1099

5524 jihozápadě 176

5500 severozápadě 200

197 případě 37056

3878 popřípadě 1827

4253 radě 1447

5189 Radě 511

4733 kamaráde 967

5580 Parade 120

5596 parádě 104

5136 bradě 564

4620 hradě 1080

5262 Hradě 438

5482 náhradě 218

2344 zahradě 3858

5439 Bělehradě 261

5423 přehradě 277

5580 Vyšehradě 120

5510 ohradě 190

5396 Petrohradě 304

5349 úhradě 351

5341 krade 359

5182 poradě 518

5420 Trade 280



5395 CzechTrade 305

5557 zradě 143

965 řadě 9181

5593 druhořadé 107

4685 úřadě 1015

5472 sadě 228

5550 ambasádě 150

5470 fasádě 230

3554 zásadě 2172

5274 osadě 426

5597 závadě 103

4351 obědě 1349

3290 jede 2483

5510 Jede 190

5582 zajede 118

5283 odjede 417

5479 nejede 221

5516 přejede 184

3908 přijede 1796

5553 Přijede 147

5541 nepřijede 159

5587 dojede 113

4507 pojede 1193

5497 nepojede 203

5445 projede 255

5568 sjede 132

5599 ujede 101

5431 vyjede 269

5470 rozjede 230

4289 ledě 1411

5112 bledé 588

5354 bledě 346

5282 nehledě 418

5442 Nehledě 258

4049 hnědé 1653

5567 snědé 133

2752 přede 3189

5420 Přede 280

5593 sedě 107

5505 besedě 195

4857 sousedé 843

5531 Sousedé 169

5402 vsedě 298

4259 šedé 1441

772 vede 11093

5295 Vede 405

4887 vědě 813

5212 zavede 488

5362 předvede 338

5473 odvede 227



4836 nevede 864

5506 převede 194

5100 přivede 600

4080 dovede 1621

5582 Dovede 118

5253 nedovede 447

3435 povede 2314

5319 nepovede 381

4634 provede 1066

5547 svede 153

4630 uvede 1070

5523 vyvede 177

5496 mnohde 204

5348 bídě 352

180 lidé 39884

1021 Lidé 8733

5088 Floridě 612

5555 přídě 145

2432 třídě 3697

5474 Side 226

5546 Antarktidě 154

5485 Davide 215

5403 židé 297

4298 Židé 1402

213 jde 34678

844 Jde 10181

2627 najde 3378

5557 Najde 143

5037 nenajde 663

5341 zajde 359

5437 obejde 263

5116 neobejde 584

5574 nadejde 126

4519 odejde 1181

5501 Odejde 199

5595 neodejde 105

1241 nejde 7320

3509 Nejde 2225

4681 přejde 1019

5016 sejde 684

5439 nesejde 261

4730 vejde 970

5564 Vejde 136

5499 nevejde 201

5429 vzejde 271

802 přijde 10671

5103 Přijde 597

4586 nepřijde 1114

1734 dojde 5243

5332 Dojde 368



4641 nedojde 1059

4666 projde 1034

5487 neprojde 213

5582 ujde 118

5593 neujde 107

1831 půjde 4995

5129 Půjde 571

4580 nepůjde 1120

3271 vyjde 2508

5576 Vyjde 124

5354 nevyjde 346

71 kde 102097

1084 Kde 8310

5524 KDE 176

5485 leckde 215

711 někde 11980

4332 Někde 1368

2353 nikde 3842

4764 Nikde 936

5586 bůhvíkde 114

5561 Donalde 139

5565 propagandě 135

5326 rande 374

5121 verandě 579

5417 Grande 283

5532 legendě 168

1429 jinde 6265

5361 Jinde 339

5537 Linde 163

5567 onde 133

5545 Monde 155

5441 bundě 259

2010 ode 4546

5407 Ode 293

4720 bodě 980

3925 svobodě 1777

5293 náhodě 407

5446 Náchodě 254

5291 záchodě 409

4175 obchodě 1525

3714 východě 1996

5387 Východě 313

5513 jihovýchodě 187

5483 severovýchodě 217

4317 nehodě 1383

5525 autonehodě 175

5477 příhodě 223

3867 dohodě 1839

4305 pohodě 1395

4793 shodě 907



5509 výhodě 191

5573 nevýhodě 127

5312 škodě 388

5533 Škodě 167

3373 lodě 2385

5557 Lodě 143

5107 módě 593

5299 pode 401

4050 hospodě 1652

5530 národě 170

5116 Brodě 584

2636 přírodě 3365

5566 domorodé 134

5368 různorodé 332

5232 metodě 468

1372 vodě 6517

5599 Vodě 101

4293 závodě 1407

5457 obvodě 243

5566 epizodě 134

5488 Richarde 212

5517 hrdé 183

4732 hrdě 968

5480 mylorde 220

3568 tvrdé 2154

5560 Tvrdé 140

3118 tvrdě 2690

5566 Tvrdě 134

5316 Claude 384

5556 Maude 144

52 bude 137275

1134 Bude 8001

5548 BUDE 152

5457 nabude 243

365 nebude 21630

4354 Nebude 1346

5315 přibude 385

5125 zbude 575

5287 nezbude 413

4574 chudé 1126

5587 nudě 113

5441 boudě 259

5443 soudě 257

5561 Soudě 139

2914 půdě 2965

4537 rudé 1163

5075 Rudé 625

5378 rudě 322

988 všude 8996

3641 Všude 2075



3521 pravdě 2211

5474 popravdě 226

5503 Popravdě 197

5230 vpravdě 470

5489 zbyde 211

5584 nezbyde 116

5409 Hyde 291

5584 Clyde 116

228 zde 32407

1774 Zde 5137

5423 hvězdě 277

3998 jízdě 1704

5491 hnízdě 209

5506 mzdě 194

1505 pozdě 6014

5355 Pozdě 345

5386 uzdě 314

631 každé 13566

4069 Každé 1632

2228 pokaždé 4076

4710 Pokaždé 990

4723 vraždě 977

5258 sebevraždě 442

5564 hýždě 136

5595 hlemýždě 105

5571 IEEE 129

5574 Skee 126

4936 Lee 764

5600 Klee 100

5530 Aimée 170

5556 Renée 144

5491 free 209

5550 Free 150

5565 Three 135

5459 Tennessee 241

5244 Musée 456

5456 Fe 244

5370 Café 330

4462 kafe 1238

5494 Keefe 206

5541 Josefe 159

5291 šéfe 409

5596 luftwaffe 104

5321 Life 379

5207 katastrofě 493

4982 GE 718

5508 Age 192

5544 Cage 156

5424 Village 276

4244 image 1456



5592 Image 108

5548 Ridge 152

5567 Bridge 133

5371 Cambridge 329

5576 lege 124

5279 College 421

5398 Teige 302

5505 Exchange 195

5495 Orange 205

5406 Enge 294

5588 Inge 112

1198 George 7578

5566 Jorge 134

5523 Rouge 177

5548 he 152

5561 He 139

5382 neblahé 318

5580 vlahé 120

4942 nahé 758

3673 drahé 2040

5583 Che 117

5588 plaché 112

5547 liché 153

4345 tiché 1355

5569 Tiché 131

5413 Blanche 287

5491 Manche 209

4957 ploché 743

5520 Roche 180

5471 Larche 229

5471 Porsche 229

4854 Deutsche 846

5586 Süddeutsche 114

5509 Nietzsche 191

1987 jednoduché 4592

5435 Jednoduché 265

5589 hluché 111

5587 Touche 113

3797 suché 1910

5519 Suché 181

5586 nebohé 114

5088 ubohé 612

1765 mnohé 5162

4276 Mnohé 1424

5525 strohé 175

4780 Bushe 920

3540 the 2189

1304 The 6894

5459 THE 241

5593 Mathé 107



5398 Goethe 302

5524 Smithe 176

827 dlouhé 10367

4794 Dlouhé 906

3222 pouhé 2568

5506 Pouhé 194

223 druhé 33011

4698 Druhé 1002

5568 Zadruhé 132

5475 půldruhé 225

2604 podruhé 3411

5290 Podruhé 410

5574 napodruhé 126

5593 Karlsruhe 107

5081 tuhé 619

323 chce 24284

3567 Chce 2155

5335 zachce 365

1239 nechce 7330

5065 Nechce 635

1389 lehce 6444

5256 Lehce 444

5563 křehce 137

5590 Abie 110

5215 Arábie 485

5533 Robbie 167

5588 Zambie 112

5582 zombie 118

5395 Kolumbie 305

5586 xenofobie 114

4896 diplomacie 804

5560 Ignácie 140

2416 demokracie 3723

5497 Demokracie 203

5275 byrokracie 425

5426 aristokracie 274

5565 indicie 135

5540 felicie 160

509 policie 16531

2150 Policie 4241

5479 Patricie 221

2845 akcie 3060

5080 Akcie 620

1460 Francie 6137

5526 Valencie 174

5224 Florencie 476

4807 provincie 893

5552 Porcie 148

2769 Lucie 3167

5564 LUCIE 136



5408 die 292

5152 Die 548

5540 Sadie 160

4788 Eddie 912

5600 Edie 100

4092 tragédie 1609

5438 Tragédie 262

3373 komedie 2385

5192 Komedie 508

5358 encyklopedie 342

5593 Encyklopedie 107

5541 Normandie 159

3716 Indie 1994

4461 melodie 1239

5589 Melodie 111

5448 parodie 252

1809 studie 5050

4977 Studie 723

5599 Hafie 101

5198 mafie 502

5574 choreografie 126

5546 biografie 154

5584 autobiografie 116

5477 historiografie 223

5587 scénografie 113

5384 monografie 316

5476 pornografie 224

5146 kinematografie 554

1437 fotografie 6221

4835 Fotografie 865

5591 Filadelfie 109

5085 Sofie 615

4352 filosofie 1348

5558 Filosofie 142

4326 filozofie 1374

5590 Žofie 110

5079 magie 621

5227 legie 473

5523 Carnegie 177

2511 strategie 3567

5363 Strategie 337

5360 Maggie 340

5524 Reggie 176

5554 Auggie 146

5418 nostalgie 282

4589 Belgie 1111

5289 Angie 411

5304 analogie 396

5439 trilogie 261

5486 metodologie 214



4724 ideologie 976

5559 geologie 141

5473 archeologie 227

5147 teologie 553

3738 psychologie 1972

5563 Psychologie 137

5142 biologie 558

5047 sociologie 653

5574 etiologie 126

5551 Etiologie 149

5543 fyziologie 157

5099 ekologie 601

5596 Ekologie 104

5543 fenomenologie 157

1579 technologie 5691

5200 Technologie 500

5600 biotechnologie 100

5357 terminologie 343

5477 zoologie 223

5413 antropologie 287

5564 typologie 136

5581 astrologie 119

5545 patologie 155

5589 etologie 111

5578 politologie 122

5589 antologie 111

5331 mytologie 369

5543 Margie 157

5534 letargie 166

5335 alergie 365

816 energie 10482

5152 Energie 548

5531 orgie 169

5569 Georgie 131

5285 chirurgie 415

5502 dramaturgie 198

5493 liturgie 207

5578 Richie 122

5555 anarchie 145

4995 monarchie 705

5147 hierarchie 553

5553 Philadelphie 147

4685 Sophie 1015

5600 Cushie 100

5477 Ruthie 223

5052 Jackie 648

5528 Dickie 172

5592 Chuckie 108

5537 Frankie 163

5531 Thálie 169



5381 chemikálie 319

5588 Amálie 112

5548 anomálie 152

4279 Austrálie 1421

5559 Natalie 141

5510 Natálie 190

2579 Itálie 3447

5599 rebelie 101

5556 Ofélie 144

5532 Amélie 168

3091 Anglie 2724

5502 Sicílie 198

5429 lilie 271

5556 Lilie 144

5539 Emilie 161

5593 fosilie 107

5548 Kastilie 152

5510 textilie 190

4960 Brazílie 740

5569 Allie 131

5545 Billie 155

5529 Willie 171

5548 folie 152

4969 fólie 731

5363 melancholie 337

4839 Charlie 861

5380 Leslie 320

4105 Julie 1596

5594 Kylie 106

5587 Jamie 113

4065 akademie 1636

4698 Akademie 1002

4909 epidemie 791

5600 Epidemie 100

4902 chemie 798

5585 Spolchemie 115

5578 ischémie 122

5259 prémie 441

4943 ekonomie 757

5508 astronomie 192

5283 autonomie 417

5489 anatomie 211

5486 gastrostomie 214

5401 spermie 299

5394 mumie 306

5582 Mumie 118

5557 alchymie 143

5524 Albánie 176

4517 Stephanie 1183

5500 Melanie 200



5525 mánie 175

5567 tyranie 133

2429 Británie 3701

5586 Pensylvánie 114

5587 Arménie 113

5548 schizofrenie 152

4812 Xenie 888

5591 Evženie 109

5597 Sardinie 103

5350 Virginie 350

3238 linie 2546

5477 Linie 223

5496 LINIE 204

5459 aerolinie 241

5291 Annie 409

5442 Lennie 258

5522 Minnie 178

5201 Connie 499

5510 Ronnie 190

5360 Makedonie 340

5092 symfonie 608

4847 kolonie 853

5591 ceremonie 109

5006 harmonie 694

5586 Harmonie 114

5095 filharmonie 605

5556 pneumonie 144

5058 ironie 642

5551 Ernie 149

4939 Kalifornie 761

830 unie 10343

2561 Unie 3475

5570 kapie 130

4437 terapie 1263

5258 Terapie 442

5521 psychoterapie 179

5596 chemoterapie 104

5551 Etiopie 149

4481 kopie 1219

5495 Kopie 205

5574 entropie 126

5513 utopie 187

5363 árie 337

5510 malárie 190

1267 Marie 7117

5534 MARIE 166

5592 Jean-Marie 108

4731 havárie 969

5592 Havárie 108

5573 Alexandrie 127



5482 periferie 218

5474 Nigérie 226

5591 drogerie 109

3366 galerie 2395

4342 Galerie 1358

2930 GALERIE 2945

5579 Valerie 121

5590 kavalerie 110

5575 scenerie 125

5470 scenérie 230

5579 rafinerie 121

5565 mašinérie 135

5569 prérie 131

3339 série 2428

5460 Série 240

5415 karoserie 285

5442 karosérie 258

4721 baterie 979

4748 bakterie 952

5567 Bakterie 133

5564 baktérie 136

5474 loterie 226

5363 hysterie 337

5584 bižuterie 116

1518 teorie 5950

5061 Teorie 639

5385 euforie 315

5555 alegorie 145

2246 kategorie 4046

5528 Kategorie 172

5562 Marjorie 138

5592 Glorie 108

4951 Viktorie 749

1612 historie 5601

4699 Historie 1001

5394 psychiatrie 306

5571 beletrie 129

5386 geometrie 314

5549 symetrie 151

5589 asymetrie 111

5173 Sýrie 527

5594 Sie 106

3814 Asie 1892

5365 Indonésie 335

5562 poesie 138

5298 misie 402

5507 Malajsie 193

5572 Elsie 128

5570 Josie 130

5365 Rosie 335



5600 biopsie 100

5600 Persie 100

5585 Cassie 115

5597 Bessie 103

5544 Borussie 156

5589 Andalusie 111

5585 Katie 115

5556 apatie 144

5585 antipatie 115

5568 empatie 132

4731 sympatie 969

5577 peripetie 123

4937 partie 763

5098 dynastie 602

5370 bestie 330

5538 amnestie 162

5572 eucharistie 128

5559 Christie 141

5524 sakristie 176

5596 vie 104

5571 avie 129

4122 Slavie 1578

4619 Jugoslávie 1081

5486 Skandinávie 214

5564 octavie 136

5585 Bolívie 115

5500 relikvie 200

5589 Ogilvie 111

5244 Sylvie 456

5285 galaxie 415

5476 Galaxie 224

5287 Trixie 413

5505 buržoazie 195

5591 razie 109

3959 fantazie 1743

5557 Fantazie 143

3392 poezie 2365

5444 Poezie 256

5220 Terezie 480

5514 žaluzie 186

5467 Gruzie 233

5553 lodžie 147

4535 režie 1165

4834 Režie 866

5 je 1021986

74 Je 99227

4100 JE 1601

5509 jé 191

5422 Jé 278

5556 báje 144



4043 čaje 1659

5273 zpravodaje 427

1608 údaje 5616

5117 Údaje 583

3020 výdaje 2817

5479 Výdaje 221

5133 háje 567

5520 Šanghaje 180

5584 Himálaje 116

5588 vlaje 112

5516 maje 184

5377 máje 323

5333 nevyjímaje 367

4310 počínaje 1390

5472 Počínaje 228

4201 turnaje 1499

5357 Dunaje 343

4669 ráje 1031

1135 hraje 8000

5193 Hraje 507

5018 zahraje 682

5275 odehraje 425

4826 nehraje 874

5512 sehraje 188

5501 prohraje 199

5072 vyhraje 628

1117 kraje 8123

5527 Kraje 173

4002 okraje 1700

5525 Okraje 175

5503 zkraje 197

5557 Juraje 143

5577 samuraje 123

5553 zraje 147

5569 saje 131

5521 taje 179

5483 partaje 217

4712 stáje 988

5578 dívaje 122

4752 tramvaje 948

2336 obličeje 3868

5553 obyčeje 147

1120 děje 8089

5427 Děje 273

1683 naděje 5391

5077 Naděje 623

5419 beznaděje 281

4896 neděje 804

4936 ideje 764

5532 orchideje 168



4683 zloděje 1017

5520 čaroděje 180

2048 prodeje 4450

5600 Metoděje 100

5585 výdeje 115

5298 trofeje 402

5539 Sergeje 161

5524 jéje 176

5480 Jéje 220

5040 hokeje 660

5595 leje 105

5508 aleje 192

2221 oleje 4087

4545 koleje 1155

5507 displeje 193

5517 přiměje 183

5567 Bartoloměje 133

3865 směje 1841

5503 zasměje 197

5581 rozesměje 119

5205 usměje 495

5578 Guineje 122

5385 spěje 315

5155 přispěje 545

5418 dospěje 282

5410 prospěje 290

5478 uspěje 222

5575 neuspěje 125

5530 krůpěje 170

5509 Andreje 191

5317 Koreje 383

5338 Ondřeje 362

5505 hřeje 195

5588 zahřeje 112

4061 přeje 1640

5172 nepřeje 528

5591 dopřeje 109

5435 eseje 265

5543 Matěje 157

5480 závěje 220

5207 chvěje 493

5554 šalvěje 146

5582 Alexeje 118

5466 zeje 234

5187 bije 513

4903 zabije 797

5578 nezabije 122

5526 rozbije 174

5567 Tholije 133

5522 zmije 178



4690 pije 1010

5550 napije 150

5523 nepije 177

5475 vypije 225

5581 říje 119

5559 šije 141

5324 šíje 376

970 žije 9131

5019 Žije 681

5518 zažije 182

5179 nežije 521

5155 přežije 545

5550 nepřežije 150

5521 ožije 179

5573 dožije 127

5554 prožije 146

5480 užije 220

4833 použije 867

5115 využije 585

2096 boje 4350

5558 Boje 142

5104 náboje 596

5191 odboje 509

5554 příboje 146

5470 oboje 230

5066 souboje 634

5562 výboje 138

5583 kóje 117

1062 pokoje 8511

5300 nepokoje 400

606 moje 14148

2254 Moje 4035

5596 MOJE 104

5449 hnoje 251

4515 nápoje 1185

4660 spoje 1040

5451 roje 249

5390 výzbroje 310

1450 zdroje 6161

5456 Zdroje 244

5558 Prazdroje 142

5522 kroje 178

5548 troje 152

1746 stroje 5213

5465 Stroje 235

2150 nástroje 4241

5502 Nástroje 198

3219 přístroje 2572

5548 Přístroje 152

5560 ohňostroje 140



5406 výstroje 294

5475 stoje 225

5518 vestoje 182

3350 postoje 2414

5444 vstoje 256

5565 voje 135

5586 Slavoje 114

5516 závoje 184

5312 dvoje 388

5452 konvoje 248

1157 svoje 7830

5452 Svoje 248

2885 tvoje 3008

4945 Tvoje 755

1325 vývoje 6783

2007 rozvoje 4556

5501 oslabuje 199

1422 potřebuje 6303

5221 Potřebuje 479

4422 nepotřebuje 1278

5361 spotřebuje 339

5489 libuje 211

4244 slibuje 1456

5440 napodobuje 260

5568 podrobuje 132

5481 zásobuje 219

3835 způsobuje 1871

5463 přizpůsobuje 237

5443 prohlubuje 257

5446 pochybuje 254

5397 nepochybuje 303

2281 pohybuje 3965

5567 Pohybuje 133

5516 obohacuje 184

5418 zkracuje 282

1368 pracuje 6547

5234 Pracuje 466

5356 nepracuje 344

4842 spolupracuje 858

5598 vypracuje 102

5509 zpracuje 191

5491 podněcuje 209

5491 pohlcuje 209

5431 financuje 269

5554 tancuje 146

5600 sjednocuje 100

5531 vyhodnocuje 169

5476 vnucuje 224

5581 vynucuje 119

4993 zachycuje 707



5498 potlačuje 202

3853 naznačuje 1853

3699 označuje 2012

4596 vyznačuje 1104

5251 překračuje 449

2246 pokračuje 4046

5564 Pokračuje 136

5545 postačuje 155

5215 nasvědčuje 485

5513 nenasvědčuje 187

5453 přesvědčuje 247

5515 osvědčuje 185

5532 dosvědčuje 168

5333 pečuje 367

5268 zabezpečuje 432

5540 půjčuje 160

5522 propůjčuje 178

5441 dokončuje 259

5592 odbočuje 108

3915 určuje 1789

5569 předurčuje 131

5593 slučuje 107

5022 vylučuje 678

5174 nevylučuje 526

4823 zaručuje 877

5567 nezaručuje 133

3925 doporučuje 1777

5354 Doporučuje 346

5473 nedoporučuje 227

5482 vyučuje 218

4379 odhaduje 1321

5417 Odhaduje 283

5430 raduje 270

5519 traduje 181

5588 Traduje 112

5588 dožaduje 112

4214 požaduje 1486

1886 vyžaduje 4846

5400 Vyžaduje 300

5163 nevyžaduje 537

3277 sleduje 2499

5579 Sleduje 121

4063 následuje 1638

5185 Následuje 515

5351 pronásleduje 349

5547 nesleduje 153

4918 soustřeďuje 782

5547 kandiduje 153

5495 eviduje 205

5526 likviduje 174



5513 koresponduje 187

5427 obchoduje 273

5271 shoduje 429

3555 rozhoduje 2171

5584 Rozhoduje 116

5516 nerozhoduje 184

5194 buduje 506

5546 vybuduje 154

4790 studuje 910

5474 shromažďuje 226

5580 fotografuje 120

5570 šéfuje 130

4324 reaguje 1376

5559 zareaguje 141

5515 nereaguje 185

5512 propaguje 188

2519 funguje 3550

5480 Funguje 220

4990 nefunguje 710

5039 zasahuje 661

1395 obsahuje 6411

5167 Obsahuje 533

5182 neobsahuje 518

4475 přesahuje 1225

5512 nepřesahuje 188

3293 dosahuje 2479

5387 nedosahuje 313

5493 natahuje 207

4778 přitahuje 922

5479 protahuje 221

5332 stahuje 368

5369 vytahuje 331

5591 roztahuje 109

4256 vztahuje 1444

5337 nevztahuje 363

5375 stěhuje 325

5524 přestěhuje 176

5101 postihuje 599

5346 vystihuje 354

5586 vyzdvihuje 114

5473 podtrhuje 227

4489 navrhuje 1211

5578 Navrhuje 122

5388 zasluhuje 312

5536 obsluhuje 164

5268 zahajuje 432

5431 obhajuje 269

4519 bojuje 1181

5478 znepokojuje 222

5535 uspokojuje 165



5536 zapojuje 164

5358 připojuje 342

5525 propojuje 175

3687 spojuje 2025

5535 poskakuje 165

4317 opakuje 1383

5540 zopakuje 160

5595 prosakuje 105

5578 zprostředkuje 122

5474 děkuje 226

5536 specifikuje 164

5466 identifikuje 234

5561 publikuje 139

5448 aplikuje 252

5595 implikuje 105

5156 komplikuje 544

5591 zkomplikuje 109

5426 komunikuje 274

5557 vykřikuje 143

5545 praktikuje 155

5545 účinkuje 155

5535 blokuje 165

5590 šokuje 110

5519 evokuje 181

5542 provokuje 158

5464 riskuje 236

5451 redukuje 249

5090 produkuje 610

5589 vykukuje 111

5320 vzdaluje 380

5145 odhaluje 555

5320 maluje 380

5379 zpomaluje 321

5541 zapaluje 159

5516 spaluje 184

5575 kraluje 125

5302 pochvaluje 398

5363 schvaluje 337

5545 žaluje 155

5231 odděluje 469

5583 přiděluje 117

5177 sděluje 523

5304 uděluje 396

5223 rozděluje 477

5456 urychluje 244

5461 zrychluje 239

5398 rozčiluje 302

3545 miluje 2182

5422 Miluje 278

5446 zamiluje 254



5472 nemiluje 228

5513 zesiluje 187

4956 posiluje 744

4641 usiluje 1059

5499 koluje 201

4921 kontroluje 779

5576 zkontroluje 124

4767 dovoluje 933

5363 nedovoluje 337

5452 povoluje 248

5354 pluje 346

5599 zkresluje 101

5534 osvětluje 166

1656 vysvětluje 5468

5595 Vysvětluje 105

5576 nevysvětluje 124

5493 reguluje 207

5438 spekuluje 262

5463 stimuluje 237

5490 formuluje 210

5552 manipuluje 148

5556 schyluje 144

5595 uchyluje 105

5592 rozptyluje 108

5375 seznamuje 325

5298 oznamuje 402

5597 lemuje 103

4684 uvědomuje 1016

5426 neuvědomuje 274

5446 formuje 254

5088 informuje 612

5595 transformuje 105

5591 konzumuje 109

4247 plánuje 1453

5540 neplánuje 160

4576 panuje 1124

5195 zabraňuje 505

5502 zachraňuje 198

5597 ochraňuje 103

5341 odstraňuje 359

5432 zpochybňuje 268

5520 umocňuje 180

5441 zmocňuje 259

5135 uskutečňuje 565

5210 usnadňuje 490

5585 zohledňuje 115

5589 zneklidňuje 111

5417 uklidňuje 283

5597 zvýhodňuje 103

5508 zdůvodňuje 192



5389 oceňuje 311

5558 přeměňuje 142

2173 jmenuje 4199

4979 Jmenuje 721

5258 proměňuje 442

5299 trénuje 401

3294 věnuje 2478

5522 nevěnuje 178

5557 stagnuje 143

5382 kombinuje 318

5482 fascinuje 218

5554 koordinuje 146

4981 definuje 719

5466 podmiňuje 234

5555 eliminuje 145

5099 dominuje 601

5048 zmiňuje 652

5526 nezmiňuje 174

5496 obviňuje 204

5589 zveřejňuje 111

5597 ospravedlňuje 103

5092 uvolňuje 608

5130 naplňuje 570

5595 zaplňuje 105

4315 doplňuje 1385

4998 splňuje 702

5491 nesplňuje 209

5476 vyplňuje 224

5505 telefonuje 195

5514 oponuje 186

4878 disponuje 822

5509 stupňuje 191

2717 zahrnuje 3245

5430 Zahrnuje 270

5526 nezahrnuje 174

5180 shrnuje 520

5585 zmírňuje 115

5347 znázorňuje 353

3984 upozorňuje 1718

5497 objasňuje 203

5481 ztělesňuje 219

5452 upřesňuje 248

4572 uplatňuje 1128

5541 upřednostňuje 159

5505 posunuje 195

5497 opravňuje 203

5575 upevňuje 125

3777 ovlivňuje 1931

5553 neovlivňuje 147

4266 zdůrazňuje 1434



5595 Zdůrazňuje 105

5584 zvýrazňuje 116

5552 zbožňuje 148

5409 znemožňuje 291

1181 umožňuje 7701

5306 Umožňuje 394

5294 neumožňuje 406

5545 ztotožňuje 155

5504 mapuje 196

5345 překvapuje 355

5558 Překvapuje 142

5408 nepřekvapuje 292

5195 obklopuje 505

5133 kupuje 567

5335 nakupuje 365

5049 nastupuje 651

4813 zastupuje 887

5465 sestupuje 235

5119 přistupuje 581

4635 postupuje 1065

5480 prostupuje 220

5274 ustupuje 426

4287 vstupuje 1413

4061 vystupuje 1640

5581 daruje 119

4855 varuje 845

5595 moderuje 105

5413 preferuje 287

5591 toleruje 109

5573 generuje 127

5444 operuje 256

5586 integruje 114

5485 kopíruje 215

5543 inspiruje 157

5590 vzdoruje 110

5438 ignoruje 262

5362 odporuje 338

3300 podporuje 2471

5575 Podporuje 125

5599 nepodporuje 101

5549 monitoruje 151

4734 pozoruje 966

5568 koncentruje 132

5525 registruje 175

5520 demonstruje 180

5328 ilustruje 372

5312 figuruje 388

5295 vyzařuje 405

3665 vyjadřuje 2049

5573 Vyjadřuje 127



5588 nevyjadřuje 112

4826 zaměřuje 874

4129 směřuje 1571

5552 ověřuje 148

5496 prověřuje 204

5366 svěřuje 334

5546 důvěřuje 154

4703 rozšiřuje 997

5469 vynořuje 231

5461 spatřuje 239

5591 prošetřuje 109

4972 vyšetřuje 728

5596 inkasuje 104

5564 hlasuje 136

5487 zapisuje 213

5527 předepisuje 173

5449 podepisuje 251

5392 připisuje 308

3092 popisuje 2723

5361 rýsuje 339

5511 ohlašuje 189

4770 prohlašuje 930

5296 vyhlašuje 404

5577 utěšuje 123

5008 odlišuje 692

5200 rozlišuje 500

5594 nerozlišuje 106

5243 zmenšuje 457

5593 vylepšuje 107

5085 zlepšuje 615

5251 zhoršuje 449

5201 zvětšuje 499

5533 zjednodušuje 167

5430 narušuje 270

5579 přerušuje 121

5343 porušuje 357

5434 vzrušuje 266

5152 převyšuje 548

2777 zvyšuje 3154

5536 Zvyšuje 164

5404 datuje 296

4755 pamatuje 945

5278 nepamatuje 422

5555 vzpamatuje 145

4626 konstatuje 1074

5517 účtuje 183

5531 obětuje 169

5512 interpretuje 188

5209 cituje 491

5338 pociťuje 362



5302 lituje 398

5576 nelituje 124

5562 reflektuje 138

5303 respektuje 397

5563 nerespektuje 137

5569 diktuje 131

5490 garantuje 210

5315 orientuje 385

5059 komentuje 641

5360 argumentuje 340

5315 dokumentuje 385

5178 prezentuje 522

5009 reprezentuje 691

5588 dotuje 112

5509 akceptuje 191

5323 startuje 377

5390 odstartuje 310

5565 žertuje 135

5512 kontrastuje 188

5214 cestuje 486

5542 manifestuje 158

5041 pěstuje 659

5535 testuje 165

5521 protestuje 179

5237 investuje 463

5571 listuje 129

1086 existuje 8288

3362 Existuje 2401

2227 neexistuje 4078

5080 Neexistuje 620

5581 hostuje 119

3331 zajišťuje 2437

5441 ujišťuje 259

5067 zjišťuje 633

5338 diskutuje 362

5266 putuje 434

5558 poputuje 142

2322 poskytuje 3895

5486 Poskytuje 214

5455 neposkytuje 245

3978 vyskytuje 1724

5489 Vyskytuje 211

5451 nevyskytuje 249

5574 konstruuje 126

5414 vybavuje 286

5282 zbavuje 418

5544 zaplavuje 156

5520 oslavuje 180

5566 unavuje 134

5548 pozdravuje 152



2827 připravuje 3084

5529 Připravuje 171

5487 opravuje 213

5170 spravuje 530

4796 upravuje 904

5447 vypravuje 253

5517 otravuje 183

5583 zotavuje 117

5508 nastavuje 192

5268 zastavuje 432

937 představuje 9466

5289 Představuje 411

5344 nepředstavuje 356

5511 sestavuje 189

5554 dostavuje 146

4901 vystavuje 799

2882 objevuje 3011

5522 Objevuje 178

5588 neobjevuje 112

2915 projevuje 2962

5422 Projevuje 278

5535 neprojevuje 165

5429 zjevuje 271

5248 navštěvuje 452

5454 obdivuje 246

5539 udivuje 161

5492 aktivuje 208

5509 motivuje 191

5523 oživuje 177

5483 absolvuje 217

4442 vyhovuje 1258

5588 Vyhovuje 112

5453 nevyhovuje 247

5426 oslovuje 274

5366 vyslovuje 334

5140 stanovuje 560

5481 obnovuje 219

5560 přikyvuje 140

5566 pokyvuje 134

5592 vyhazuje 108

5126 zakazuje 574

5287 odkazuje 413

5513 přikazuje 187

4498 dokazuje 1202

5592 Dokazuje 108

5318 prokazuje 382

1357 ukazuje 6623

4889 Ukazuje 811

5591 neukazuje 109

4931 poukazuje 769



4737 vykazuje 963

5438 vzkazuje 262

5087 zobrazuje 613

5574 odrazuje 126

5090 nahrazuje 610

5008 prozrazuje 692

5500 zařazuje 200

5516 nasazuje 184

5598 zasazuje 102

4874 prosazuje 826

5553 usazuje 147

4541 navazuje 1159

4956 zavazuje 744

5559 svazuje 141

4705 omezuje 995

5436 neomezuje 264

5263 vymezuje 437

5095 realizuje 605

5332 specializuje 368

5555 minimalizuje 145

5365 signalizuje 335

5567 stabilizuje 133

5320 symbolizuje 380

5140 organizuje 560

4836 charakterizuje 864

5436 nařizuje 264

5529 podřizuje 171

5587 pořizuje 113

5554 vyřizuje 146

5498 zřizuje 202

5171 kritizuje 529

5589 kompenzuje 111

5555 osvobozuje 145

5359 poškozuje 341

5475 navozuje 225

5462 odvozuje 238

4643 provozuje 1057

3638 potvrzuje 2078

5485 Potvrzuje 215

4995 vzbuzuje 705

5445 povzbuzuje 255

5590 odpuzuje 110

5463 odsuzuje 237

5477 přisuzuje 223

5303 posuzuje 397

5454 analyzuje 246

5520 angažuje 180

5236 převažuje 464

1863 považuje 4906

5205 nepovažuje 495



4077 uvažuje 1624

5539 Uvažuje 161

5387 neuvažuje 313

5062 zvažuje 638

5508 zatěžuje 192

5525 obtěžuje 175

4968 stěžuje 732

5572 nestěžuje 128

5443 ztěžuje 257

4760 přibližuje 940

3540 snižuje 2189

5584 nesnižuje 116

5588 rozmnožuje 112

4780 ohrožuje 920

5568 neohrožuje 132

5458 vyhrožuje 242

5559 zadržuje 141

5547 přidržuje 153

5445 dodržuje 255

5583 nedodržuje 117

4259 udržuje 1441

5394 zdržuje 306

5244 prodlužuje 456

5339 sdružuje 361

5565 sužuje 135

5479 zužuje 221

5577 Dyje 123

5576 myje 124

5306 kryje 394

5585 zakryje 115

5506 pokryje 194

82 ke 84769

1909 Ke 4791

4819 Jake 881

563 jaké 15070

2206 Jaké 4122

387 nějaké 20428

5274 Nějaké 426

5019 všelijaké 681

4943 Lake 757

5466 Blake 234

5535 Drake 165

5591 Take 109

59 také 126286

668 Také 12751

5517 hebké 183

4958 irácké 742

5597 pankrácké 103

5576 divácké 124

5565 sobecké 135



5450 hradecké 250

5511 královéhradecké 189

3563 vědecké 2160

5543 Vědecké 157

5469 přírodovědecké 231

5480 jezdecké 220

5592 znalecké 108

2844 umělecké 3061

5395 Umělecké 305

5412 střelecké 288

5550 dělostřelecké 150

5297 zámecké 403

1457 německé 6143

5037 Německé 663

5560 česko-německé 140

5352 poslanecké 348

4659 Poslanecké 1041

5570 zaměstnanecké 130

5348 spojenecké 352

5401 vlastenecké 299

5554 osvobozenecké 146

5593 zločinecké 107

5587 Třinecké 113

5417 cizinecké 283

5479 jablonecké 221

5510 chlapecké 190

4918 liberecké 782

4957 herecké 743

5171 turecké 529

4596 řecké 1104

5582 Řecké 118

5591 stařecké 109

3684 letecké 2029

5520 Letecké 180

5534 mostecké 166

5515 Mostecké 185

5264 ústecké 436

5423 pěvecké 277

5591 myslivecké 109

5364 lovecké 336

5495 běžecké 205

5508 laické 192

5586 prozaické 114

5121 pardubické 579

5563 dědické 137

5597 ortopedické 103

5028 indické 672

5566 periodické 134

5557 melodické 143

5469 metodické 231



5038 grafické 662

5596 Grafické 104

5490 geografické 210

5600 autobiografické 100

5438 demografické 262

5257 fotografické 443

3979 specifické 1723

5552 Specifické 148

5570 katastrofické 130

5209 filosofické 491

5120 filozofické 580

5511 Filozofické 189

5270 magické 430

4843 tragické 857

4766 strategické 934

5595 Strategické 105

5335 belgické 365

4983 pedagogické 717

5575 Pedagogické 125

4356 logické 1344

5510 analogické 190

5568 nelogické 132

5599 metodologické 101

5357 ideologické 343

5486 geologické 214

5381 archeologické 319

5581 Archeologické 119

5423 teologické 277

4788 psychologické 912

4841 biologické 859

5590 Biologické 110

5504 sociologické 196

5437 fyziologické 263

3786 ekologické 1922

5553 Ekologické 147

5585 fenomenologické 115

4581 technologické 1119

5583 Technologické 117

5092 zoologické 608

5589 meteorologické 111

5570 neurologické 130

5478 patologické 222

5585 mytologické 115

5494 alergické 206

5577 energické 123

5254 chirurgické 446

5567 liturgické 133

5421 hierarchické 279

4549 psychické 1151

5336 biblické 364



5513 evangelické 187

3933 anglické 1769

5531 Anglické 169

5498 metabolické 202

5112 symbolické 588

5595 melancholické 105

5525 alkoholické 175

4486 katolické 1214

5459 římskokatolické 241

5565 teplické 135

5484 hydraulické 216

5577 idylické 123

5123 dynamické 577

5183 keramické 517

5182 akademické 518

4174 chemické 1526

5514 Chemické 186

5547 biochemické 153

5337 komické 363

1936 ekonomické 4716

5412 Ekonomické 288

5490 makroekonomické 210

5477 astronomické 223

5576 anatomické 124

5147 kosmické 553

5420 rytmické 280

5014 organické 686

5585 anorganické 115

4774 mechanické 926

5594 Mechanické 106

4904 stranické 796

5484 botanické 216

5545 zahradnické 155

5575 úřednické 125

5497 scénické 203

5015 hygienické 685

1946 technické 4691

4923 Technické 777

5568 elektrotechnické 132

4947 klinické 753

5544 Klinické 156

5551 důstojnické 149

5240 dělnické 460

5585 mělnické 115

5576 rolnické 124

5472 telefonické 228

5592 symfonické 108

5361 harmonické 339

5198 chronické 502

5529 ironické 171



3721 elektronické 1989

5482 Elektronické 218

5165 architektonické 535

5544 hornické 156

5149 básnické 551

5567 lesnické 133

5394 vesnické 306

5241 etnické 459

4815 zdravotnické 885

5423 vlastnické 277

4714 právnické 986

5577 Právnické 123

5470 zákaznické 230

5574 endoskopické 126

5588 mikroskopické 112

5248 tropické 452

3684 typické 2029

5448 Typické 252

1119 americké 8102

4738 Americké 962

5561 jihoamerické 139

5590 severoamerické 110

5560 hysterické 140

5124 africké 576

5589 jihoafrické 111

5375 Jihoafrické 325

5405 empirické 295

5576 motorické 124

2567 historické 3467

5338 Historické 362

5583 prehistorické 117

5101 psychiatrické 599

5396 geometrické 304

5519 symetrické 181

5576 asymetrické 124

3182 elektrické 2619

5502 Elektrické 198

5508 lyrické 192

3084 klasické 2732

5471 Klasické 229

4553 dramatické 1147

5595 gramatické 105

5098 problematické 602

5497 tematické 203

5334 matematické 366

5304 systematické 396

5519 pragmatické 181

5402 klimatické 298

5108 diplomatické 592

5551 aromatické 149



4842 automatické 858

5594 pneumatické 106

5588 plazmatické 112

5461 sympatické 239

4008 demokratické 1694

5416 Demokratické 284

5521 byrokratické 179

5564 aristokratické 136

5286 statické 414

5554 extatické 146

5077 etické 623

3794 energetické 1913

5571 Energetické 129

5450 atletické 250

5388 kosmetické 312

5039 genetické 661

5057 magnetické 643

5457 elektromagnetické 243

5442 poetické 258

4802 teoretické 898

5443 syntetické 257

5591 hypotetické 109

5079 estetické 621

5451 šlechtické 249

973 politické 9086

5214 Politické 486

4515 kritické 1185

5581 Kritické 119

5590 didaktické 110

5590 DIDAKTICKÉ 110

5455 faktické 245

3741 praktické 1969

5433 Praktické 267

5441 taktické 259

5138 antické 562

5486 gigantické 214

5397 Severoatlantické 303

5489 sémantické 211

4878 romantické 822

5484 identické 216

5371 autentické 329

5573 chaotické 127

5299 gotické 401

5142 erotické 558

5317 exotické 383

5284 optické 416

5594 elastické 106

5290 plastické 410

5484 drastické 216

5106 fantastické 594



5572 kubistické 128

5212 nacistické 488

4920 logistické 780

5512 buddhistické 188

5374 realistické 326

5474 surrealistické 226

3209 socialistické 2585

5533 nacionalistické 167

5599 žurnalistické 101

5501 kapitalistické 199

5432 cyklistické 268

5455 optimistické 245

5586 urbanistické 114

5525 humanistické 175

3958 komunistické 1744

5450 Komunistické 250

5506 postkomunistické 194

4447 charakteristické 1253

5565 Charakteristické 135

5004 teroristické 696

5553 protiteroristické 147

4713 turistické 987

5598 Turistické 102

5558 rasistické 142

5530 fašistické 170

5153 statistické 547

5592 marxistické 108

5508 diagnostické 192

5473 akustické 227

5316 mystické 384

5455 farmaceutické 245

5508 terapeutické 192

5247 analytické 453

5568 mytické 132

5550 bolševické 150

5345 českobudějovické 355

5448 mexické 252

5409 toxické 291

3409 fyzické 2344

5523 metafyzické 177

5599 Locke 101

5599 otrocké 101

4870 olomoucké 830

5584 mladičké 116

5268 maličké 432

5547 kratičké 153

3843 hladké 1863

4183 sladké 1517

5567 Sladké 133

5276 řídké 424



4892 prudké 808

5593 Prudké 107

5245 daleké 455

4915 nedaleké 785

4904 středověké 796

5427 starověké 273

5599 novověké 101

3196 lehké 2601

5538 Lehké 162

4914 křehké 786

4633 vlhké 1067

3101 veliké 2712

5538 Veliké 162

5003 Mike 697

5485 Nike 215

5549 komuniké 151

4211 měkké 1489

5438 Měkké 262

5501 Schalke 199

5370 mělké 330

299 velké 25941

1520 Velké 5942

5557 VELKÉ 143

5433 nevelké 267

5585 Rilke 115

4137 tenké 1563

5535 malinké 165

5578 drobounké 122

3019 hluboké 2820

5356 Hluboké 344

2579 široké 3447

5507 Široké 193

814 vysoké 10497

4275 Vysoké 1425

4239 divoké 1461

5481 Divoké 219

5485 trpké 215

5552 Clarke 148

3545 horké 2182

5522 Horké 178

5487 Burke 213

5369 hořké 331

5129 arabské 571

5435 chebské 265

5581 karibské 119

5329 srbské 371

5529 hráčské 171

5584 třebíčské 116

5519 řidičské 181

5447 hasičské 253



5194 kanadské 506

5523 vinohradské 177

5583 Vinohradské 117

5578 sousedské 122

5140 švédské 560

5598 Švédské 102

1078 lidské 8353

5350 Lidské 350

5526 nelidské 174

5478 mezilidské 222

5356 holandské 344

5594 náchodské 106

5426 hollywoodské 274

5585 hospodské 115

5323 Saúdské 377

5171 nebeské 529

475 české 17444

331 České 23972

4744 ČESKÉ 956

5524 západočeské 176

5470 Západočeské 230

5417 středočeské 283

5586 Středočeské 114

5578 východočeské 122

5575 Východočeské 125

5251 jihočeské 449

5373 Jihočeské 327

5495 severočeské 205

5479 Severočeské 221

5599 indonéské 101

4747 zpravodajské 953

5568 thajské 132

5510 rajské 190

4400 krajské 1300

5406 Krajské 294

5580 hebrejské 120

5490 korejské 210

4877 olympijské 823

5275 asijské 425

5498 portugalské 202

5374 australské 326

3578 italské 2143

5505 Italské 195

4979 izraelské 721

5537 ďábelské 163

3808 zemědělské 1898

5565 Zemědělské 135

5592 andělské 108

4634 španělské 1066

5595 Španělské 105



5533 selské 167

5541 bruselské 159

4258 podnikatelské 1442

4973 přátelské 727

4536 nepřátelské 1164

5530 dodavatelské 170

5600 vydavatelské 100

5448 uživatelské 252

5564 pečovatelské 136

5581 ošetřovatelské 119

5557 spisovatelské 143

5340 spotřebitelské 360

5502 učitelské 198

5587 ředitelské 113

5520 velitelské 180

5588 zastupitelské 112

5594 hostitelské 106

5055 manželské 645

5568 nemanželské 132

5513 brazilské 187

5501 sokolské 199

5421 školské 279

5554 středoškolské 146

5293 vysokoškolské 407

4499 polské 1201

5549 Polské 151

5527 motolské 173

5279 dámské 421

5329 islámské 371

5417 vietnamské 283

5552 příbramské 148

4830 zemské 870

5580 Zemské 120

5380 pozemské 320

5573 vnitrozemské 127

5313 nizozemské 387

4818 tuzemské 882

5598 chrudimské 102

5428 muslimské 272

4401 římské 1299

5482 Římské 218

5005 romské 695

5565 Banské 135

5590 báňské 110

5547 albánské 153

5504 kubánské 196

3520 občanské 2212

5275 Občanské 425

5434 dánské 266

5552 oceánské 148



5590 Zaháňské 110

5479 afghánské 221

5530 pohanské 170

5358 indiánské 342

5418 Mariánské 282

5576 viktoriánské 124

5549 svatojánské 151

5577 cikánské 123

5481 republikánské 219

5580 Republikánské 120

5589 velikánské 111

5597 anglikánské 103

5598 Dominikánské 102

5569 balkánské 131

5580 milánské 120

5512 šamanské 188

5458 románské 242

5588 germánské 112

5512 panské 188

5410 pánské 290

5137 šampaňské 563

5548 íránské 152

5498 Malostranské 202

3906 křesťanské 1798

5585 Křesťanské 115

5594 pákistánské 106

5456 měšťanské 244

5320 slovanské 380

5591 partyzánské 109

5574 osvícenské 126

5210 mocenské 490

5368 nemocenské 332

5509 čečenské 191

2481 společenské 3613

5538 Společenské 162

5491 kladenské 209

5111 poradenské 589

5146 vídeňské 554

5524 Vídeňské 176

1963 vojenské 4652

5361 Vojenské 339

4317 členské 1383

5465 Členské 235

5526 panenské 174

4160 brněnské 1540

5463 Brněnské 237

5591 vodárenské 109

5552 teplárenské 148

5537 plynárenské 163

5538 elektrárenské 162



5476 Brenske 224

5295 strojírenské 405

5576 Letenské 124

5553 živnostenské 147

5515 Živnostenské 185

3891 slovenské 1813

3412 Slovenské 2341

5563 česko-slovenské 137

4281 československé 1419

3708 Československé 2003

5425 lázeňské 275

5249 vězeňské 451

5584 Vězeňské 116

4769 plzeňské 931

5502 Plzeňské 198

5549 obrozenské 151

2820 ženské 3095

5405 Ženské 295

3610 náboženské 2109

5597 Náboženské 103

5573 medicínské 127

4084 čínské 1617

5410 Čínské 290

5593 děčínské 107

5546 hrdinské 154

5362 finské 338

5455 ukrajinské 245

5499 kolínské 201

5302 berlínské 398

5333 zlínské 367

5399 latinské 301

5153 Latinské 547

5514 dětinské 186

5273 argentinské 427

5200 palestinské 500

5597 slovinské 103

5420 koňské 280

4514 loňské 1186

5564 Loňské 136

3790 japonské 1918

5422 Japonské 278

5528 kalifornské 172

5555 Kalifornské 145

5133 rumunské 567

5589 Rumunské 111

5586 lounské 114

5562 pěstounské 138

4896 londýnské 804

5519 Londýnské 181

5132 kuchyňské 568



5594 ruzyňské 106

5593 českolipské 107

5493 alpské 207

1599 evropské 5636

850 Evropské 10091

5488 západoevropské 212

5434 středoevropské 266

5593 východoevropské 107

5586 celoevropské 114

5490 biskupské 210

5576 barbarské 124

5245 carské 455

5125 švýcarské 575

5044 maďarské 656

5597 Maďarské 103

5577 bulharské 123

5215 karlovarské 485

5593 Karlovarské 107

5553 uherské 147

5438 Uherské 262

5573 UHERSKÉ 127

5565 rakousko-uherské 135

5526 trenérské 174

5411 partnerské 289

5592 perské 108

5364 amatérské 336

5593 sesterské 107

5435 ministerské 265

5437 severské 263

5598 Jizerské 102

5163 manažerské 537

5363 irské 337

5577 Irské 123

4396 horské 1304

5314 Horské 386

5589 vysokohorské 111

5541 juniorské 159

5468 norské 232

5591 auditorské 109

5248 autorské 452

5539 bavorské 161

5506 dvorské 194

5061 newyorské 639

5574 Newyorské 126

5539 sponzorské 161

5469 bratrské 231

5469 habsburské 231

5401 inženýrské 299

5584 syrské 116

5219 rybářské 481



2338 hospodářské 3864

5102 Hospodářské 598

5594 vodohospodářské 106

5495 sochařské 205

5562 kuchařské 138

5586 zahrádkářské 114

3317 lékařské 2453

5515 Lékařské 185

5600 bakalářské 100

5356 kancelářské 344

5548 sklářské 152

5458 zednářské 242

5495 čtenářské 205

5431 vinařské 269

5449 potravinářské 251

5396 novinářské 304

5195 císařské 505

5600 Císařské 100

5289 lyžařské 411

5576 makléřské 124

3884 mateřské 1821

5593 Mateřské 107

5338 malířské 362

5573 rytířské 127

4344 mořské 1356

5580 Mořské 120

5306 zámořské 394

5308 nadmořské 392

5597 podmořské 103

5500 přímořské 200

5571 středomořské 129

5438 Valašské 262

5532 říšské 168

5472 černošské 228

5465 kandidátské 235

5487 benátské 213

5579 Podkarpatské 121

5581 pirátské 119

5494 chorvatské 206

5585 tibetské 115

3076 dětské 2742

5434 Dětské 266

4298 sovětské 1402

5599 Sovětské 101

5252 světské 448

2607 britské 3408

5102 Britské 598

5525 husitské 175

5593 jezuitské 107

5591 pobaltské 109



5549 keltské 151

5449 protestantské 251

5502 byzantské 198

4881 prezidentské 819

5292 studentské 408

5590 florentské 110

5386 skotské 314

5232 egyptské 468

1945 městské 4695

4686 Městské 1014

4633 MĚSTSKÉ 1067

5392 Staroměstské 308

4317 rakouské 1383

5510 Rakouské 190

2613 ruské 3400

5126 Ruské 574

5593 pruské 107

5290 Václavské 410

5412 jihlavské 288

5478 mladoboleslavské 222

5549 bratislavské 151

5424 jugoslávské 276

5571 skandinávské 129

5183 moravské 517

4991 Moravské 709

5538 jihomoravské 162

5284 Českomoravské 416

5534 severomoravské 166

5600 Severomoravské 100

4906 ostravské 794

5568 Ostravské 132

5402 Varšavské 298

5434 moskevské 266

5595 Moskevské 105

5581 litevské 119

5589 soudcovské 111

5583 otcovské 117

5399 rodičovské 301

4044 židovské 1658

5484 Židovské 216

5496 mnichovské 204

4971 venkovské 729

5596 žižkovské 104

4273 královské 1427

5008 Královské 692

5573 sokolovské 127

5535 Sokolovské 165

5458 domovské 242

2155 obrovské 4233

5397 Obrovské 303



5592 přerovské 108

5534 silvestrovské 166

5324 mistrovské 376

5549 chomutovské 151

5590 stavovské 110

5506 Slezské 194

2589 francouzské 3433

5086 Francouzské 614

1501 pražské 6023

4642 Pražské 1058

5577 kněžské 123

5558 papežské 142

4876 pařížské 824

5462 Pařížské 238

5160 božské 540

5599 Božské 101

4562 mužské 1138

1979 krátké 4614

5479 Krátké 221

5550 Amerotke 150

5555 Wortke 145

5595 Duke 105

4753 Luke 947

5352 Kósuke 348

3544 hezké 2183

5567 Hezké 133

3595 blízké 2126

2951 nízké 2919

5537 Nízké 163

5280 brzké 420

3689 úzké 2023

5576 Úzké 124

5543 kluzké 157

981 těžké 9051

5348 Těžké 352

5129 le 571

3529 Le 2202

16 ale 393649

69 Ale 105615

5421 ALE 279

5430 Ále 270

5298 nedbale 402

5138 fotbale 562

5581 Scale 119

5540 Dale 160

388 dále 20301

1934 Dále 4723

1237 nadále 7341

5446 Nadále 254

5589 nenadále 111



5583 nenadálé 117

5467 nejdále 233

5590 atakdále 110

3522 zoufale 2210

5469 Zoufale 231

5106 zoufalé 594

3478 hale 2260

5526 Hale 174

5559 Michale 141

5439 nekalé 261

5488 lokále 212

4853 skále 847

5443 škále 257

518 malé 16187

3260 Malé 2519

5115 nemalé 585

4964 pomalé 736

5543 kanále 157

5472 bienále 228

5418 penále 282

2231 finále 4071

5401 Finále 299

4353 semifinále 1347

5436 osmifinále 264

4752 čtvrtfinále 948

5464 originále 236

5413 kriminále 287

1924 dokonale 4749

5508 Dokonale 192

4058 dokonalé 1643

5599 Dokonalé 101

5527 nedokonalé 173

5464 neskonale 236

5571 zčernalé 129

5375 uznale 325

5455 ospale 245

5566 ospalé 134

5331 zastaralé 369

5283 katedrále 417

5536 Générale 164

5507 generále 193

5581 spirále 119

2038 krále 4469

5310 Krále 390

5588 Propánakrále 112

5567 korále 133

5600 zchátralé 100

5495 centrále 205

5577 magistrále 123

5220 zralé 480



5594 nezralé 106

5597 vyzrálé 103

3512 sále 2221

5492 špitále 208

5462 Bruntále 238

149 stále 47081

2421 Stále 3709

4427 stálé 1273

5322 Stálé 378

5589 zaostalé 111

989 neustále 8989

4967 Neustále 733

4867 neustálé 833

5598 pozůstalé 102

5515 Scytale 185

5454 vále 246

5581 chvále 119

5449 zkrachovalé 251

5580 zachovalé 120

2882 trvale 3011

5580 Trvale 120

4155 trvalé 1545

4757 vytrvale 943

5525 vytrvalé 175

2616 bývalé 3397

5594 Bývalé 106

5429 nebývale 271

5515 nebývalé 185

5548 Yale 152

5334 okázale 366

5516 okázalé 184

5597 ochable 103

5511 trable 189

5446 Hubble 254

5524 škeble 176

5170 bible 530

5193 Bible 507

5530 oblé 170

5598 Noble 102

5515 Oracle 185

5575 kyčle 125

1900 dle 4816

5065 Dle 635

4708 zrcadle 992

4818 sedadle 882

5527 struhadle 173

5466 vychladlé 234

5569 padlé 131

5471 zapadlé 229

5545 propadlé 155



5600 prostěradle 100

5431 prádle 269

5371 sádle 329

4958 letadle 742

2420 divadle 3713

4822 Divadle 878

5484 jedle 216

5536 jedlé 164

5515 vybledlé 185

5578 hnedle 122

5228 sedle 472

368 vedle 21382

1665 Vedle 5438

5593 odvedle 107

4511 jídle 1189

5245 křídle 455

4900 sídle 800

5367 vozidle 333

3214 židle 2578

5575 Židle 125

5563 mdle 137

5595 mdlé 105

5099 mandle 601

5574 tohodle 126

76 podle 95765

187 Podle 38679

5599 PODLE 101

5514 todle 186

5588 Todle 112

5148 hrdle 552

5245 nudle 455

5522 zarudlé 178

4504 Izraele 1196

5520 Bělé 180

5569 zbaběle 131

4473 cele 1227

249 celé 30011

3758 Celé 1951

4756 necelé 944

5598 Necelé 102

5585 ocele 115

1321 čele 6806

2119 déle 4306

5457 Adele 243

3131 neděle 2675

5247 Neděle 453

5495 hřídele 205

4753 nejdéle 947

5110 andělé 590

5535 Andělé 165



5041 prdele 659

5318 Neele 382

5570 Mengele 130

5304 hele 396

4144 Hele 1556

5499 Michele 201

5507 mele 193

5426 osaměle 274

5228 osamělé 472

5598 chmele 102

5599 uvědomělé 101

5327 směle 373

5584 smělé 116

5244 nesměle 456

5592 nesmělé 108

4612 uměle 1088

3848 umělé 1858

5591 Umělé 109

5225 Španělé 475

5600 zkamenělé 100

5342 ojediněle 358

5226 ojedinělé 474

5576 domněle 124

5553 domnělé 147

5235 kapele 465

5511 čepele 189

4246 dospělé 1454

5110 vyspělé 590

5421 koupele 279

5588 relé 112

5453 zemřelé 247

5589 odumřelé 111

5571 ohořelé 129

5524 střele 176

5292 vřele 408

5507 vřelé 193

5317 podezřele 383

4782 podezřelé 918

3930 vesele 1772

5594 Vesele 106

4925 veselé 775

5504 Veselé 196

5493 kysele 207

5177 kyselé 523

5386 tele 314

5563 Tele 137

2142 těle 4270

5535 badatele 165

5337 badatelé 363

5497 nakladatele 203



5035 zakladatele 665

5540 zakladatelé 160

5519 překladatele 181

4938 skladatele 762

5486 skladatelé 214

5376 pořadatele 324

4790 pořadatelé 910

5259 Pořadatelé 441

5333 žadatele 367

5517 žadatelé 183

4575 pachatele 1125

5182 pachatelé 518

5517 Pachatelé 183

3950 podnikatele 1752

4455 podnikatelé 1245

5400 Podnikatelé 300

5561 odesílatele 139

5548 pronajímatele 152

5530 jednatele 170

5538 objednatele 162

5267 odběratele 433

5529 odběratelé 171

5470 sběratele 230

5516 sběratelé 184

3748 přátele 1962

2395 přátelé 3762

5191 Přátelé 509

5085 nepřátele 615

5048 nepřátelé 652

5488 zadavatele 212

4067 dodavatele 1634

5225 dodavatelé 475

5307 vydavatele 393

5543 vydavatelé 157

4162 zaměstnavatele 1538

5269 zaměstnavatelé 431

5554 Zaměstnavatelé 146

4330 uživatele 1370

5017 uživatelé 683

5514 Uživatelé 186

5599 zpracovatele 101

5527 chovatele 173

5520 chovatelé 180

5547 vychovatele 153

5459 zprostředkovatele 241

5563 jmenovatele 137

5254 pozorovatele 446

5369 pozorovatelé 331

5583 Pozorovatelé 117

5585 ošetřovatelé 115



5268 vyšetřovatele 432

5220 vyšetřovatelé 480

5465 Vyšetřovatelé 235

4114 spisovatele 1587

5002 spisovatelé 698

5570 Spisovatelé 130

5480 cestovatele 220

5577 cestovatelé 123

5359 poskytovatele 341

5528 poskytovatelé 172

5567 vystavovatelé 133

5566 obdivovatele 134

5557 zřizovatele 143

5213 provozovatele 487

5260 provozovatelé 440

5535 Provozovatelé 165

3507 obyvatele 2227

2630 obyvatelé 3373

4782 Obyvatelé 918

5502 kazatele 198

4680 ukazatele 1020

5410 zřetele 290

4756 spotřebitele 944

5358 spotřebitelé 342

5598 Spotřebitelé 102

5574 léčitele 126

3303 učitele 2468

4230 učitelé 1470

5347 Učitelé 353

1540 ředitele 5884

5177 ředitelé 523

5587 Ředitelé 113

3134 majitele 2672

3884 majitelé 1821

5184 Majitelé 516

4131 velitele 1569

5205 velitelé 495

5526 myslitele 174

5506 myslitelé 194

4706 činitele 994

5276 činitelé 424

5537 součinitele 163

5460 zastupitele 240

4407 zastupitelé 1293

5259 Zastupitelé 441

5149 věřitele 551

5419 věřitelé 281

5546 Stvořitele 154

2866 přítele 3033

3740 nepřítele 1970



5564 Spasitele 136

5306 nositele 394

5495 nositelé 205

5593 ctitele 107

5486 Křtitele 214

5550 pěstitelé 150

5295 hostitele 405

5589 hostitelé 111

5453 stavitele 247

5493 stavitelé 207

4645 představitele 1055

3389 představitelé 2368

5055 Představitelé 645

5600 objevitele 100

5565 zhotovitele 135

5437 držitele 263

5522 držitelé 178

3526 kostele 2206

1641 postele 5517

5585 Venezuele 115

5529 plevele 171

5584 rozechvěle 116

3563 skvěle 2160

5523 Skvěle 177

3874 skvělé 1832

5500 Skvělé 200

5346 novele 354

5488 rozmrzele 212

5578 zatvrzele 122

5580 želé 120

5509 manžele 191

4095 manželé 1606

5256 Manželé 444

5551 novomanželé 149

5503 petržele 197

5514 kužele 186

5558 pantofle 142

5119 džungle 581

5578 Google 122

5208 hle 492

5045 Hle 655

995 náhle 8955

3785 Náhle 1923

4881 náhlé 819

5600 Náhlé 100

5523 vyprahlé 177

5518 obsáhlé 182

5482 dalekosáhlé 218

3432 rozsáhlé 2317

5528 Rozsáhlé 172



2585 tahle 3441

4173 Tahle 1527

5565 táhlé 135

5529 protáhlé 171

5559 takováhle 141

5534 zaschlé 166

5582 uschlé 118

5524 vyschlé 176

321 rychle 24491

3568 Rychle 2154

2986 rychlé 2866

5421 Rychlé 279

5502 krychle 198

5439 bleskurychle 261

5462 odlehlé 238

5316 přilehlé 384

5540 protilehlé 160

5117 rozlehlé 583

2062 téhle 4422

5053 takovéhle 647

5566 Takovéhle 134

5020 těchhle 680

5584 těmihle 116

4908 tihle 792

5248 Tihle 452

5022 štíhlé 678

862 takhle 10014

2684 Takhle 3296

4841 tamhle 859

5261 Tamhle 439

5039 támhle 661

5376 Támhle 324

5534 těmhle 166

4330 tímhle 1370

5587 Tímhle 113

2274 tomhle 3984

1631 tenhle 5553

3857 Tenhle 1849

4870 tohohle 830

591 tohle 14407

1279 Tohle 7022

5125 tomuhle 575

5579 Tomuhle 121

5594 podlouhlé 106

5598 okrouhlé 102

4941 touhle 759

5456 takovouhle 244

5598 truhle 102

2045 tuhle 4456

4888 Tuhle 812



5422 ztuhlé 278

5500 tadyhle 200

2775 tyhle 3158

4792 Tyhle 908

5350 týhle 350

5384 takovýhle 316

4402 medaile 1298

5123 bíle 577

1270 bílé 7102

4585 Bílé 1115

5542 Mobile 158

5297 T-Mobile 403

5416 černobílé 284

5595 způsobilé 105

1553 cíle 5787

5474 Cíle 226

5412 čile 288

5579 čilé 121

5373 pokročilé 327

3613 díle 2105

5563 oddíle 137

5540 nahodile 160

5529 nahodilé 171

5259 filé 441

5083 Chile 617

5043 mile 657

5526 Mile 174

4907 míle 793

4463 milé 1237

5579 Milé 121

5504 Kamile 196

5544 Emile 156

5558 nemilé 142

1844 jakmile 4962

1584 Jakmile 5679

5119 promile 581

5501 roztomile 199

5429 roztomilé 271

5579 shnilé 121

5262 provinile 438

5535 píle 165

5585 opile 115

5550 opilé 150

5587 zdařile 113

5542 zdařilé 158

4583 zdvořile 1117

5556 zdvořilé 144

3829 síle 1877

5297 zběsile 403

5563 zběsilé 137



5539 přesile 161

3768 košile 1941

5536 zasmušile 164

5508 nezletilé 192

5590 pošetile 110

5430 pošetilé 270

5597 ušlechtile 103

5324 ušlechtilé 376

5510 zarputile 190

4901 vile 799

1154 chvíle 7862

5542 Chvíle 158

5598 špejle 102

5476 brejle 224

5578 takle 122

5559 vleklé 141

5269 pekle 431

5592 oteklé 108

4768 vztekle 932

5569 zaniklé 131

4363 vzniklé 1337

5589 pikle 111

5395 rokle 305

5140 skle 560

5570 prasklé 130

5018 lesklé 682

5581 Dukle 119

623 obvykle 13701

4261 Obvykle 1439

3634 obvyklé 2082

5214 neobvykle 486

4799 neobvyklé 901

5488 zvyklé 212

4904 nezvykle 796

5240 nezvyklé 460

5503 Halle 197

5592 Elle 108

5442 Belle 258

5586 Isabelle 114

5585 delle 115

5302 Michelle 398

5312 mademoiselle 388

5576 Mademoiselle 124

5473 zelle 227

5500 Bille 200

5210 Marseille 490

5594 Lille 106

5530 Camille 170

5464 Ville 236

5581 Seville 119



5568 Melville 132

5523 Wille 177

5520 Mlle 180

5550 Gaulle 150

5575 žemle 125

5520 Cole 180

5124 Nicole 576

1733 dole 5245

4775 Dole 925

5384 stodole 316

5145 hole 555

4757 holé 943

1870 kole 4888

5594 předkole 106

1050 škole 8559

5354 Poole 346

1159 pole 7817

5248 Pole 452

5494 Neapole 206

5594 Konstantinopole 106

4154 metropole 1546

5500 kupole 200

1642 role 5516

5161 Role 539

3912 kontrole 1792

5585 kastrole 115

5569 batole 131

3617 kapitole 2101

5484 Motole 216

2198 stole 4139

4427 pistole 1273

5181 vole 519

5515 nevole 185

5525 mrtvole 175

5266 fazole 434

5569 konzole 131

4135 kaple 1565

5589 Kaple 111

5588 Maple 112

4991 teple 709

3168 teplé 2634

5488 Teplé 212

5591 Erteple 109

5396 Temple 304

5353 People 347

5497 Apple 203

5298 Karle 402

5306 Šebrle 394

5570 berle 130

5587 Kaberle 113



5493 nevrle 207

5600 vyhaslé 100

4794 másle 906

5269 užasle 431

5586 pokleslé 114

5525 sklesle 175

5581 řemesle 119

4073 křesle 1628

4045 čísle 1657

4405 závislé 1295

4399 nezávisle 1301

4323 nezávislé 1377

5590 Nezávislé 110

5502 svisle 198

5273 svislé 427

5543 souvisle 157

5510 souvislé 190

5542 kapsle 158

4594 housle 1106

5428 brusle 272

5321 kašle 379

5534 zašle 166

5553 zašlé 147

5316 předešlé 384

5586 odešle 114

4768 pošle 932

5335 mušle 365

5526 Litomyšle 174

5464 vyšle 236

5558 obratle 142

5595 rozkvetlé 105

2127 světle 4297

4583 světlé 1117

5392 Světlé 308

5549 Freemantle 151

5408 Wintle 292

4807 kotle 893

5535 Castle 165

5522 Nestlé 178

5421 zarostlé 279

5407 porostlé 293

5592 vzrostlé 108

5281 Battle 419

5357 Little 343

5533 útlé 167

5568 zažloutlé 132

4511 pytle 1189

5530 Paule 170

5590 Nabule 110

4813 tabule 887



2978 cibule 2876

5472 bobule 228

5344 cedule 356

5510 levandule 190

5580 Mihule 120

4888 proslulé 812

4711 formule 989

5578 Formule 122

5552 smůle 148

5275 nule 425

5307 minule 393

5591 Minule 109

3892 minulé 1812

5538 Minulé 162

5336 strnule 364

5500 strnulé 200

5552 zesnulé 148

5048 plynule 652

5497 plynulé 203

5319 uplynulé 381

5558 boule 142

4213 koule 1487

5336 zeměkoule 364

5512 polokoule 188

5274 půle 426

5544 kopule 156

5534 vrtule 166

2069 vůle 4402

5531 klauzule 169

5489 Pavle 211

5496 šavle 204

5386 ledabyle 314

5394 starobylé 306

5077 zbylé 623

5530 Zbylé 170

5568 Kyle 132

5508 Lyle 192

3388 brýle 2369

5593 Brýle 107

5584 týle 116

3833 zle 1873

3118 zlé 2690

5578 Zlé 122

5571 hajzle 129

5531 zamrzlé 169

5460 zmrzlé 240

5491 puzzle 209

5465 me 235

5466 Me 234

4849 ME 851



484 mé 17062

4268 Mé 1432

64 mě 116687

4296 Mě 1404

5585 dbáme 115

5553 Dame 147

2170 dáme 4204

5138 Dáme 562

5402 dámě 298

5589 Notre-Dame 111

5516 Adame 184

5474 pokládáme 226

5353 předpokládáme 347

5385 Předpokládáme 315

5549 vkládáme 151

5163 madame 537

5223 Madame 477

5546 pořádáme 154

5544 žádáme 156

5569 Žádáme 131

5191 hledáme 509

5508 Hledáme 192

5509 nedáme 191

1362 přidáme 6589

4065 Přidáme 1636

5551 vídáme 149

5541 dovídáme 159

5567 povídáme 133

5520 dozvídáme 180

5548 přendáme 152

5438 vyndáme 262

5561 podáme 139

5452 vydáme 248

5440 doufáme 260

5492 Doufáme 208

5546 Game 154

5548 Hamé 152

1589 necháme 5669

4983 Necháme 717

5568 nenecháme 132

5395 ponecháme 305

5391 mícháme 309

4849 zamícháme 851

5249 přimícháme 451

4005 promícháme 1697

5591 Promícháme 109

4316 smícháme 1384

5525 Smícháme 175

5214 umícháme 486

4493 vmícháme 1207



5429 Vmícháme 271

5541 vymícháme 159

5168 rozmícháme 532

5569 šleháme 131

5577 zašleháme 123

5271 ušleháme 429

5587 vyšleháme 113

5389 rozšleháme 311

5131 nastrouháme 569

5493 jámě 207

5532 vymačkáme 168

5531 rozmačkáme 169

5486 dočkáme 214

5413 počkáme 287

5559 Počkáme 141

5077 čekáme 623

5466 Čekáme 234

5466 opékáme 234

5010 nasekáme 690

5585 posekáme 115

4567 říkáme 1133

5485 Říkáme 215

4924 získáme 776

5178 setkáme 522

5543 potkáme 157

5357 láme 343

5517 hodláme 183

5598 nehodláme 102

4397 děláme 1303

5468 Děláme 232

5529 neděláme 171

4190 uděláme 1510

5407 Uděláme 293

5487 posíláme 213

5526 klame 174

4986 reklamě 714

5573 slámě 127

5560 tlamě 140

482 máme 17109

1595 Máme 5655

5282 mámě 418

2416 nemáme 3723

4679 Nemáme 1021

5526 přijímáme 174

5350 vnímáme 350

5583 zkoumáme 117

5436 jednáme 264

5595 Jednáme 105

5259 začínáme 441

5529 Začínáme 171



5580 zapomínáme 120

5545 připomínáme 155

5592 vzpomínáme 108

5579 narovnáme 121

5563 porovnáme 137

5544 srovnáme 156

3427 známe 2322

5341 Známe 359

1745 známé 5217

5529 Známé 171

5122 neznáme 578

4239 neznámé 1461

5375 poznáme 325

5578 světoznámé 122

5582 stoupáme 118

5599 rámě 101

5451 vybíráme 249

5597 potíráme 103

5406 krámě 294

5599 pátráme 101

5494 Same 206

2501 samé 3581

5539 Samé 161

5580 ocitáme 120

5245 počítáme 455

5452 Počítáme 248

5466 nepočítáme 234

5598 odmítáme 102

5586 vítáme 114

5525 ptáme 175

5376 chystáme 324

5002 dáváme 698

5573 Dáváme 127

5381 přidáváme 319

4123 podáváme 1577

4462 Podáváme 1238

5585 prodáváme 115

5575 vydáváme 125

5506 necháváme 194

5269 očekáváme 431

5515 Očekáváme 185

5548 získáváme 152

4426 setkáváme 1274

5600 Setkáváme 100

5558 potkáváme 142

5570 zaznamenáváme 130

5556 rozeznáváme 144

5525 poznáváme 175

5595 stáváme 105

4957 dostáváme 743



5588 Dostáváme 112

5552 zůstáváme 148

5548 zaléváme 152

5469 podléváme 231

5550 poléváme 150

5383 díváme 317

5061 podíváme 639

5413 Podíváme 287

5459 domníváme 241

5463 Domníváme 237

5518 prožíváme 182

5481 užíváme 219

4835 používáme 865

5562 Používáme 138

5435 využíváme 265

5533 chováme 167

5559 omlouváme 141

5531 zabýváme 169

5022 nazýváme 678

5433 nalézáme 267

5191 CME 509

5593 Hleďme 107

4603 sedmé 1097

5600 posedmé 100

5402 uveďme 298

5545 Uveďme 155

5571 střídmě 129

5343 pojďme 357

4941 Pojďme 759

5576 buďme 124

5543 Buďme 157

4649 pečeme 1051

5283 Pečeme 417

5459 zapečeme 241

4521 opečeme 1179

5028 upečeme 672

5336 klademe 364

5339 poklademe 361

5006 jedeme 694

5378 Jedeme 322

5593 odjedeme 107

5568 přijedeme 132

5165 pojedeme 535

5542 Pojedeme 158

5426 vedeme 274

5599 zavedeme 101

5500 přivedeme 200

5515 dovedeme 185

5592 nedovedeme 108

5408 provedeme 292



5094 uvedeme 606

4432 jdeme 1268

4957 Jdeme 743

3266 najdeme 2513

5408 Najdeme 292

5340 nenajdeme 360

5589 zajdeme 111

5549 přejdeme 151

5280 sejdeme 420

5598 Sejdeme 102

5353 přijdeme 347

5402 dojdeme 298

5564 projdeme 136

4508 půjdeme 1192

5269 Půjdeme 431

5547 vyjdeme 153

628 budeme 13607

3291 Budeme 2481

3269 nebudeme 2510

5297 Nebudeme 403

2013 chceme 4539

3198 Chceme 2599

4688 nechceme 1012

5085 Nechceme 615

5077 hrajeme 623

5526 Hrajeme 174

5590 zahrajeme 110

5507 vyhrajeme 193

5537 nalejeme 163

5558 zalejeme 142

5468 polejeme 232

5579 dospějeme 121

5534 zahřejeme 166

5250 rozehřejeme 450

5575 ohřejeme 125

5474 prohřejeme 226

5468 přejeme 232

5546 prosejeme 154

5215 nalijeme 485

3947 zalijeme 1755

5406 Zalijeme 294

4816 podlijeme 884

5532 Podlijeme 168

5297 přelijeme 403

5363 přilijeme 337

5576 Přilijeme 124

5504 polijeme 196

5378 slijeme 322

5462 vlijeme 238

5567 pijeme 133



5553 sešijeme 147

5507 přišijeme 193

4500 žijeme 1200

5272 Žijeme 428

5593 užijeme 107

4914 použijeme 786

5531 Použijeme 169

5426 využijeme 274

3852 potřebujeme 1854

4880 Potřebujeme 820

5356 nepotřebujeme 344

5549 pohybujeme 151

5284 pracujeme 416

5525 Pracujeme 175

5599 propracujeme 101

5547 spolupracujeme 153

5227 vypracujeme 473

5523 zpracujeme 177

5598 naporcujeme 102

5273 označujeme 427

5341 pokračujeme 359

5569 Pokračujeme 131

5157 doporučujeme 543

5468 Doporučujeme 232

5592 odhadujeme 108

5591 požadujeme 109

5239 sledujeme 461

5559 Sledujeme 141

5590 navrhujeme 110

5551 vykrajujeme 149

5599 bojujeme 101

5443 opakujeme 257

5594 zopakujeme 106

5420 děkujeme 280

5343 Děkujeme 357

5431 milujeme 269

5584 grilujeme 116

5588 usilujeme 112

5595 kontrolujeme 105

5448 uvědomujeme 252

5593 neuvědomujeme 107

5530 plánujeme 170

5468 odstraňujeme 232

5357 věnujeme 343

5587 definujeme 113

5590 doplňujeme 110

5558 upozorňujeme 142

5597 kupujeme 103

5457 postupujeme 243

5541 vstupujeme 159



5598 podporujeme 102

5237 pozorujeme 463

5596 vyjadřujeme 104

5596 směřujeme 104

5599 vyšetřujeme 101

5456 prolisujeme 244

5427 rozlišujeme 273

5583 Rozlišujeme 117

5577 pamatujeme 123

5578 pociťujeme 122

5588 pěstujeme 112

5480 orestujeme 220

5421 zjišťujeme 279

5586 poskytujeme 114

5207 připravujeme 493

5467 Připravujeme 233

5466 představujeme 234

5447 rozmixujeme 253

5576 vysazujeme 124

4823 považujeme 877

5573 Považujeme 127

5446 uvažujeme 254

5564 Uvažujeme 136

5589 neuvažujeme 111

5564 udržujeme 136

4402 omyjeme 1298

5532 zakryjeme 168

5262 přikryjeme 438

5525 pokryjeme 175

5182 Jeruzalémě 518

5388 umeleme 312

5509 pošleme 191

5598 Betlémě 102

5581 sejmeme 119

5507 přijmeme 193

4615 vyjmeme 1085

5583 Vyjmeme 117

5016 vezmeme 684

5365 Vezmeme 335

5465 Vezměme 235

5365 němé 335

5501 němě 199

5564 staneme 136

5586 přestaneme 114

4196 dostaneme 1504

5583 Dostaneme 117

5422 nedostaneme 278

5327 zůstaneme 373

4767 začneme 933

5482 Začneme 218



5561 Začněme 139

5519 zvládneme 181

5535 nabídneme 165

5509 dohodneme 191

5600 shodneme 100

5453 rozhodneme 247

5595 zapomeneme 105

5600 nezapomeneme 100

5568 připomeneme 132

4669 osmahneme 1031

5416 dosáhneme 284

5534 stáhneme 166

5547 vytáhneme 153

5389 opláchneme 311

5461 propláchneme 239

5522 pomineme 178

5569 Pomineme 131

5290 řekneme 410

4484 řekněme 1216

5247 Řekněme 453

5551 Všimněme 149

5592 poskytneme 108

5172 nalezneme 528

5521 nařízneme 179

5480 odřízneme 220

5592 seřízneme 108

5552 vyřízneme 148

5559 rozřízneme 141

5284 chápeme 416

5591 Chápeme 109

5560 zakapeme 140

5167 pokapeme 533

5348 naklepeme 352

4252 oloupeme 1448

5575 Oloupeme 125

5584 sypeme 116

5452 nasypeme 248

5542 zasypeme 158

5555 přisypeme 145

4032 posypeme 1670

5572 Posypeme 128

5493 vysypeme 207

5360 bereme 340

5598 Bereme 102

5577 probereme 123

5396 vybereme 304

5275 opereme 425

5423 rozetřeme 277

4438 potřeme 1262

5345 utřeme 355



5354 uzavřeme 346

5524 otevřeme 176

5566 neseme 134

5595 naneseme 105

5509 přeneseme 191

5594 přineseme 106

5475 píšeme 225

5600 napíšeme 100

5258 čteme 442

5527 pleteme 173

5595 veme 105

292 země 26607

1845 Země 4956

5557 ZEMĚ 143

5574 Středozemě 126

4978 dokážeme 722

5394 nedokážeme 306

5422 ukážeme 278

5563 mažeme 137

5361 vymažeme 339

463 můžeme 17794

2858 Můžeme 3042

2310 nemůžeme 3913

4670 Nemůžeme 1030

5520 pomůžeme 180

5431 nechme 269

5450 Nechme 250

5593 Jaime 107

5497 zdobíme 203

5107 ozdobíme 593

5590 rozdrobíme 110

5547 obracíme 153

5527 ztrácíme 173

5368 vracíme 332

5578 Vracíme 122

5585 přitlačíme 115

5530 označíme 170

5542 vděčíme 158

5587 končíme 113

5539 skončíme 161

5370 namočíme 330

5561 stočíme 139

5514 určíme 186

5440 učíme 260

5551 naučíme 149

5585 osladíme 115

5575 poradíme 125

5511 řadíme 189

5597 přesadíme 103

5289 provádíme 411



5122 uvádíme 578

5572 Uvádíme 128

5459 přecedíme 241

5562 procedíme 138

5382 scedíme 318

5573 soustředíme 127

5573 zředíme 127

5408 sedíme 292

5536 Sedíme 164

3590 vidíme 2131

5358 Vidíme 342

5403 nevidíme 297

4030 uvidíme 1672

4764 Uvidíme 936

5537 neuvidíme 163

5400 chodíme 300

5590 Chodíme 110

5598 vhodíme 102

5488 jezdíme 212

5582 odjíždíme 118

5486 Jime 214

5473 jíme 227

5593 zahájíme 107

5560 krájíme 140

2105 nakrájíme 4331

5598 Nakrájíme 102

4891 pokrájíme 809

5437 rozkrájíme 263

5590 míjíme 110

5519 bojíme 181

5388 spojíme 312

5456 rozkrojíme 244

5193 stojíme 507

5511 Stojíme 189

5461 zabalíme 239

5234 obalíme 466

5555 rozpálíme 145

5436 vyválíme 264

5367 rozválíme 333

5599 přišpendlíme 101

5509 bydlíme 191

5454 dělíme 246

5587 oddělíme 113

5049 rozdělíme 651

5573 přisolíme 127

2935 osolíme 2938

5363 Osolíme 337

5427 volíme 273

5446 zvolíme 254

4943 myslíme 757



5461 Myslíme 239

5568 vysvětlíme 132

5271 rozpůlíme 429

5587 seznámíme 113

5349 uvědomíme 351

5550 smíme 150

4716 nesmíme 984

5193 Nesmíme 507

5297 umíme 403

5435 neumíme 265

5057 rozumíme 643

5593 nerozumíme 107

5589 chráníme 111

4875 odstraníme 825

5599 měníme 101

5592 změníme 108

5245 zpěníme 455

5198 okořeníme 502

5534 zmíníme 166

5567 uvolníme 133

5363 plníme 337

5122 naplníme 578

5496 doplníme 204

5541 zjemníme 159

5574 sníme 126

5565 upevníme 135

5471 pochopíme 229

5525 přiklopíme 175

5462 vyklopíme 238

5579 spíme 121

5485 koupíme 215

5560 vstoupíme 140

5573 Primě 127

4158 Římě 1542

5472 spaříme 228

4172 vaříme 1528

5422 Vaříme 278

4624 povaříme 1076

5569 provaříme 131

5548 svaříme 152

5526 vytváříme 174

4686 uvaříme 1014

5375 břímě 325

5577 měříme 123

5495 zaměříme 205

5270 věříme 430

5334 Věříme 366

5578 míříme 122

5525 ponoříme 175

5190 hovoříme 510



5543 Hovoříme 157

5487 tvoříme 213

5380 vytvoříme 320

3038 přímé 2796

5463 Přímé 237

5242 nepřímé 458

4330 opepříme 1370

5485 patříme 215

5544 spatříme 156

5584 nosíme 116

5544 prosíme 156

5594 Prosíme 106

4206 dusíme 1494

5594 Dusíme 106

5053 podusíme 647

5272 pokusíme 428

5533 Pokusíme 167

5435 zkusíme 265

5558 Zkusíme 142

820 musíme 10465

2186 Musíme 4175

4816 nemusíme 884

5509 Nemusíme 191

5537 přinášíme 163

5422 zaprášíme 278

5525 poprášíme 175

5517 řešíme 183

5464 těšíme 236

5586 Těšíme 114

5548 pokoušíme 152

5593 zkoušíme 107

4977 osušíme 723

5581 tušíme 119

5297 slyšíme 403

5573 uslyšíme 127

5582 zvýšíme 118

5579 time 121

4507 Time 1193

5401 platíme 299

5508 zaplatíme 192

5293 obrátíme 407

5571 zkrátíme 129

5567 ztratíme 133

4835 vrátíme 865

5492 Vrátíme 208

5118 cítíme 582

5579 Cítíme 121

5514 hodnotíme 186

4794 očistíme 906

5494 zajistíme 206



4785 zjistíme 915

5364 umístíme 336

5315 zahustíme 385

5461 pustíme 239

5383 rozpustíme 317

5119 ochutíme 581

5546 Ochutíme 154

5337 dochutíme 363

5578 Dochutíme 122

2211 víme 4110

4544 Víme 1156

5557 bavíme 143

5170 zbavíme 530

4861 připravíme 839

5525 Připravíme 175

5473 upravíme 227

5519 stavíme 181

5513 zastavíme 187

5531 představíme 169

5486 odstavíme 214

5214 postavíme 486

5515 objevíme 185

3930 nevíme 1772

5241 Nevíme 459

5599 navštívíme 101

5507 povíme 193

4804 mluvíme 896

5465 Mluvíme 235

5550 nemluvíme 150

5571 domluvíme 129

5513 promluvíme 187

5412 dozvíme 288

5548 nedozvíme 152

2269 zimě 3995

4730 nacházíme 970

5598 Nacházíme 102

5521 přicházíme 179

5570 procházíme 130

5475 vycházíme 225

5545 Vycházíme 155

5495 narazíme 205

5596 dorazíme 104

5454 vyrazíme 246

5546 sázíme 154

5553 omezíme 147

5236 nabízíme 464

5553 Nabízíme 147

5385 smažíme 315

5065 osmažíme 635

4513 snažíme 1187



5129 Snažíme 571

5529 opražíme 171

5574 vyrážíme 126

5596 vážíme 104

5473 uvážíme 227

5566 blížíme 134

5587 snížíme 113

5521 založíme 179

5499 obložíme 201

5584 odložíme 116

5595 podložíme 105

5541 přeložíme 159

5588 přiložíme 112

4924 položíme 776

5260 uložíme 440

3765 vložíme 1944

5474 Vložíme 226

5565 vyložíme 135

5374 rozložíme 326

5465 držíme 235

5581 toužíme 119

5592 najme 108

5551 obejme 149

5077 dejme 623

5288 Dejme 412

5359 Předpokládejme 341

5550 dodejme 150

5525 Dodejme 175

5475 doufejme 225

5380 Doufejme 320

1952 zřejmé 4672

349 zřejmě 23064

2765 Zřejmě 3174

4783 samozřejmé 917

430 samozřejmě 18854

1219 Samozřejmě 7430

5381 podívejme 319

5114 Podívejme 586

4744 přijme 956

5544 nepřijme 156

5451 Znojmě 249

5490 pojme 210

5373 ujme 327

4916 zaujme 784

5383 jmenujme 317

5588 Uvažujme 112

5546 Lakmé 154

5352 šikmé 348

5541 kolmé 159

5574 Mme 126



5580 femme 120

5356 připomeňme 344

5185 Připomeňme 515

5576 vzpomeňme 124

5528 Vzpomeňme 172

922 domě 9563

5231 Domě 469

5330 vědomé 370

4466 vědomě 1234

5591 podvědomé 109

5213 podvědomě 487

5573 sebevědomé 127

5340 sebevědomě 360

5595 cílevědomé 105

5423 cílevědomě 277

5471 nevědomé 229

5546 nevědomě 154

5535 povědomé 165

5562 nevidomé 138

5347 Home 353

5544 Salome 156

5345 renomé 355

5566 Broome 134

5570 Jerome 130

5599 hrome 101

5557 Hrome 143

553 kromě 15218

684 Kromě 12451

2664 soukromé 3326

5475 Soukromé 225

5342 soukromě 358

5248 stromě 452

5402 Tome 298

5473 pitomé 227

5582 pitomě 118

5555 Barmě 145

5108 farmě 592

2414 firmě 3727

5567 Firmě 133

1935 formě 4721

4897 reformě 803

4740 uniformě 960

5538 platformě 162

5273 normě 427

5399 strmé 301

5531 strmě 169

4649 sme 1051

5525 SME 175

44 jsme 159453

1830 Jsme 4996



5593 JSME 107

3625 nejsme 2093

4937 Nejsme 763

4539 osmé 1161

5584 Pokusme 116

5556 Zkusme 144

4740 bysme 960

5219 abysme 481

5547 kdybysme 153

2948 tmě 2923

5494 vraťme 206

5282 Vraťme 418

5588 letmé 112

5156 potmě 544

5587 Volume 113

5584 sumě 116

5469 Představme 231

5558 plazmě 142

3431 vezme 2318

5460 Vezme 240

5468 nevezme 232

4980 převezme 720

107 ne 64898

300 Ne 25786

5229 NE 471

5247 né 453

348 ně 23169

5578 st-ne 122

5552 neohrabaně 148

5522 zanedbané 178

5436 Iráčané 264

3192 občané 2607

5219 Občané 481

5581 spoluobčané 119

5544 Belgičané 156

5112 Angličané 588

5418 vesničané 282

5575 Vesničané 125

2502 Američané 3580

5546 Afričané 154

2113 dané 4317

1693 daně 5365

5498 Daně 202

5596 Kadaně 104

5585 nakládané 115

5233 předpokládané 467

5430 ovládané 270

5538 nadané 162

5514 Kanaďané 186

5403 pořádané 297



5517 spořádaně 183

5323 uspořádané 377

5557 zadané 143

5458 žádané 242

5553 oddané 147

5505 oddaně 195

5526 poddané 174

4825 snídaně 875

5507 Snídaně 193

4792 přidané 908

5439 nevídané 261

5571 Zidane 129

5450 Holanďané 250

5579 dodané 121

5543 Kodaně 157

5491 podané 209

5561 prodané 139

5585 vyprodané 115

5555 vdané 145

4997 vydané 703

5447 odevzdaně 253

5428 Hané 272

5595 Haně 105

5512 spáchané 188

5478 rozcuchané 222

5590 udýchaně 110

5586 neslýchané 114

5522 ostříhané 178

5544 potrhané 156

5535 roztrhané 165

5585 Ethane 115

5570 strouhané 130

5523 nastrouhané 177

5523 Juliane 177

5421 Juliáne 279

4382 Jane 1318

5306 Janě 394

5499 krajané 201

5593 pomačkané 107

5039 nečekané 661

3568 nečekaně 2154

5577 Nečekaně 123

5432 polekaně 268

5504 sekané 196

5313 nasekané 387

5257 Balkáně 443

5596 popraskané 104

4365 získané 1335

5534 Získané 166

4510 tkáně 1190



5444 Lane 256

5242 laně 458

5528 Australané 172

3951 dlaně 1751

5328 odhodlaně 372

5565 padělané 135

5594 udělané 106

5591 vydělané 109

5448 vzdělané 252

5289 Miláně 411

5561 vysílané 139

5175 vyvolané 525

5575 plane 125

5440 plané 260

5427 Plané 273

5353 pláně 347

5447 Kaplane 253

5580 vzplane 120

5200 slané 500

5592 zaslané 108

5590 maně 110

5332 zklamaně 368

5599 polámané 101

5587 přijímané 113

5577 vnímané 123

5170 Římané 530

5592 zadumaně 108

5550 zkoumané 150

5570 objednané 130

5503 sjednané 197

5567 poznamenané 133

5138 přehnané 562

5240 přehnaně 460

5592 požehnaně 108

5159 Číňané 541

5460 konané 240

5561 vykonané 139

5550 Brňané 150

5583 zaměstnané 117

5498 nezaměstnané 202

5587 srovnané 113

5138 vyrovnané 562

5526 vyrovnaně 174

540 pane 15676

2298 Pane 3936

5358 páně 342

4908 Páně 792

5560 chápané 140

5590 přecpané 110

5588 ucpané 112



5394 Kristepane 306

3922 kampaně 1781

5413 kopané 287

5095 Evropané 605

5531 vyčerpané 169

5515 vyčerpaně 185

5481 oloupané 219

5585 Oloupané 115

5552 posypané 148

5494 vysypané 206

5005 rané 695

5300 raně 400

5118 ráně 582

5415 ustaraně 285

4816 bráně 884

5581 odebrané 119

5546 membráně 154

4405 obraně 1295

5545 sebeobraně 155

4282 vybrané 1418

5472 Vybrané 228

2361 zbraně 3827

5556 Zbraně 144

5494 hrané 206

5218 hraně 482

5223 záchraně 477

3245 ochraně 2538

5545 prohrané 155

350 straně 23012

5359 Straně 341

5369 stráně 331

5598 dvořané 102

5485 saně 215

5577 sáně 123

5597 vytesané 103

5107 psané 593

5171 napsané 529

5587 zapsané 113

5262 předepsané 438

5435 podepsané 265

5197 popsané 503

5513 kysané 187

5181 Rakušané 519

5523 smetaně 177

5352 kapitáne 348

5594 vítané 106

5459 Egypťané 241

5563 sparťané 137

5577 Sparťané 123

1145 stane 7920



5271 Stane 429

4307 nastane 1393

5572 nenastane 128

4536 nestane 1164

5068 křesťané 632

5573 Křesťané 127

4316 přestane 1384

5441 nepřestane 259

5563 přistane 137

1365 dostane 6581

5460 Dostane 240

4438 nedostane 1262

5568 ustane 132

1787 zůstane 5102

5452 Zůstane 248

5282 nezůstane 418

5247 vstane 453

5597 vyvstane 103

5314 chystané 386

5519 měšťané 181

5531 McGuane 169

5367 vane 333

5158 vaně 542

5592 vyhledávané 108

5545 dodávané 155

5583 podávané 117

5573 prodávané 127

5521 vydávané 179

5561 Havaně 139

5001 očekávané 699

5492 neočekávané 208

5349 neočekávaně 351

5418 uznávané 282

5571 Moravané 129

5531 vyřezávané 169

5375 podívané 325

5545 vyšívané 155

5366 užívané 334

4766 používané 934

5510 využívané 190

5541 propracované 159

5505 vypracované 195

5360 zpracované 340

5580 financované 120

5558 diferencované 142

5311 označované 389

4541 požadované 1159

5287 sledované 413

5537 budované 163

5569 zabudované 131



5476 vybudované 224

5550 privilegované 150

5562 zachované 138

5506 dochované 194

5568 svrchované 132

5560 svrchovaně 140

5395 schované 305

5373 navrhované 327

5533 pruhované 167

5552 utajované 148

5600 spojované 100

5018 opakované 682

3612 opakovaně 2106

5548 Opakovaně 152

5565 zprostředkované 135

5491 zprostředkovaně 209

5557 modifikované 143

5263 kvalifikované 437

5586 kvalifikovaně 114

5449 publikované 251

5509 aplikované 191

5099 komplikované 601

5588 sofistikované 112

5576 venkované 124

5479 zaparkované 221

5597 kostkované 103

5436 malované 264

5504 namalované 196

5596 instalované 104

5537 obžalované 163

5220 milované 480

5516 zamilované 184

5555 sterilované 145

5514 kontrolované 186

5364 izolované 336

5491 izolovaně 209

5524 Slované 176

5465 regulované 235

5503 formulované 197

5471 lemované 229

5598 animované 102

5493 renomované 207

5598 reformované 102

5600 zformované 100

4746 plánované 954

5581 naplánované 119

5356 jmenované 344

5590 nejmenované 110

5535 pojmenované 165

5141 věnované 559



5454 rezignovaně 246

5031 kombinované 669

5598 fascinovaně 102

5514 rafinované 186

5491 rafinovaně 209

5332 definované 368

5597 kontaminované 103

5590 termínované 110

5408 zmiňované 292

5566 uplatňované 134

5538 handicapované 162

5584 koncipované 116

5572 okupované 128

5471 tvarované 229

5062 integrované 638

5572 Integrované 128

5438 inspirované 262

5489 podporované 211

5267 nepozorovaně 433

5556 koncentrované 144

5486 registrované 214

5541 strukturované 159

5574 adresované 126

5596 zainteresované 104

5565 popisované 135

5576 přerušované 124

5466 citované 234

5006 orientované 694

5569 talentované 131

5511 frekventované 189

5585 prezentované 115

5587 reprezentované 113

5537 pěstované 163

5300 poskytované 400

5547 rekonstruované 153

5590 situované 110

5189 připravované 511

5581 spravované 119

5549 kultivované 151

5546 motivované 154

5459 realizované 241

4781 specializované 919

5596 aktualizované 104

5519 civilizované 181

5565 stylizované 135

5111 organizované 589

5557 charakterizované 143

5550 automatizované 150

5571 improvizované 129

5575 provozované 125



5538 považované 162

5564 uvažované 136

5529 udržované 171

5487 naštvaně 213

5600 obývané 100

5599 přerývaně 101

5261 nazývané 439

4443 zvané 1257

4949 nazvané 751

4164 takzvané 1536

5292 takzvaně 408

5586 Kazaně 114

5160 zakázané 540

5533 prokázané 167

5392 vymazané 308

5552 rozmazané 148

5350 vázané 350

5347 svázané 353

5595 řezané 105

5599 Zuzaně 101

5126 Pražané 574

5425 slábne 275

5212 hedvábné 488

5240 půvabné 460

5457 půvabně 243

5208 léčebné 492

5341 léčebně 359

5563 učebně 137

5174 hudebně 526

5466 malebné 234

5598 malebně 102

5577 hanebné 123

5596 hanebně 104

2080 potřebné 4384

5554 Potřebné 146

5528 nepotřebné 172

5460 prosebně 240

5570 zkušebně 130

5466 stavebně 234

5460 služebné 240

5346 služebně 354

5424 toužebně 276

5552 zálibně 148

5482 slibné 218

5394 slibně 306

4813 obdobné 887

5464 Obdobné 236

4625 obdobně 1075

4968 Obdobně 732

1279 podobné 7022



4340 Podobné 1360

843 podobně 10199

2034 Podobně 4484

3365 pravděpodobné 2397

1148 pravděpodobně 7900

4531 Pravděpodobně 1169

5081 nepravděpodobné 619

5591 nepodobné 109

5458 ozdobné 242

2427 drobné 3703

5372 Drobné 328

4951 drobně 749

4916 podrobné 784

5519 Podrobné 181

3942 podrobně 1760

5562 Podrobně 138

5557 chorobné 143

5546 chorobně 154

5310 několikanásobně 390

5577 trojnásobně 123

5369 dvojnásobné 331

5418 dvojnásobně 282

5193 mnohonásobně 507

1680 osobně 5401

4797 Osobně 903

5585 způsobně 115

5547 prohlubně 153

5434 zhoubné 266

5491 zevrubně 209

5273 chybné 427

5364 chybně 336

5304 pochybné 396

5410 nepochybné 290

2646 nepochybně 3350

5231 Nepochybně 469

5540 bezchybně 160

5323 nehybné 377

5018 nehybně 682

5565 pracné 135

5127 pracně 573

4116 vzácné 1584

5071 vzácně 629

3262 obecné 2517

5483 Obecné 217

1634 obecně 5542

4077 Obecně 1624

4213 všeobecné 1487

5163 Všeobecné 537

3436 všeobecně 2312

5324 Všeobecně 376



5084 věcné 616

5004 věcně 696

4960 nevěřícně 740

5531 vstřícné 169

5551 vstřícně 149

5048 mocné 652

5217 mocně 483

4122 nemocné 1578

5095 pomocné 605

5556 pravomocně 144

5490 bezmocné 210

5006 bezmocně 694

5222 ovocné 478

5478 vroucně 222

5502 lačně 198

5562 vláčné 138

5573 informačně 127

2070 značné 4401

5577 Značné 123

1398 značně 6402

5551 Značně 149

5077 příznačné 623

5437 příznačně 263

4992 jednoznačné 708

2280 jednoznačně 3970

5440 Jednoznačně 260

5537 význačné 163

5596 uštěpačně 104

4806 opačné 894

5101 opačně 599

5546 legračně 154

5270 zázračné 430

5401 zázračně 299

5590 přízračné 110

5491 průzračné 209

5392 pochybovačně 308

996 začne 8946

5415 Začne 285

5352 nezačne 348

5463 organizačně 237

5598 senzačně 102

5578 srdečné 122

4877 srdečně 823

5339 Srdečně 361

5510 vděčné 190

5261 vděčně 439

5235 bezděčně 465

5017 báječné 683

4990 báječně 710

5569 vaječné 131



3878 válečné 1827

5560 Válečné 140

5427 předválečné 273

5561 meziválečné 139

5081 poválečné 619

5595 jablečné 105

5520 výdělečné 180

5531 výdělečně 169

5254 mléčné 446

5541 Mléčné 159

5587 mléčně 113

1822 společné 5014

5372 Společné 328

845 společně 10164

4496 Společně 1204

5141 slečně 559

4862 výjimečné 838

3810 výjimečně 1896

5570 Výjimečně 130

5041 jedinečné 659

5226 bezpodmínečně 474

3658 konečné 2057

5383 Konečné 317

551 konečně 15355

1988 Konečně 4590

4376 nekonečné 1324

4806 nekonečně 894

5156 buněčné 544

5535 slunečné 165

5593 sopečné 107

4175 bezpečné 1525

3642 bezpečně 2074

2833 nebezpečné 3072

5536 Nebezpečné 164

4939 nebezpečně 761

4336 závěrečné 1364

5567 Závěrečné 133

5558 horečné 142

5244 horečně 456

5356 písečné 344

5470 úsečně 230

5050 dodatečné 650

4553 dodatečně 1147

5535 statečné 165

5043 statečně 657

4244 dostatečné 1456

1607 dostatečně 5617

4824 nedostatečné 876

5048 nedostatečně 652

5565 svátečně 135



5480 netečně 220

4291 užitečné 1409

5163 částečné 537

1749 částečně 5205

5342 Částečně 358

2435 skutečné 3694

5427 Skutečné 273

401 skutečně 19893

4282 Skutečně 1418

5395 neskutečné 305

5332 neskutečně 368

5473 nadbytečné 227

5524 přebytečné 176

3467 zbytečné 2272

2864 zbytečně 3036

5467 Zbytečně 233

5524 výtečné 176

5424 výtečně 276

4518 věčné 1182

3433 věčně 2316

5498 Věčně 202

3189 tradičně 2611

5436 Tradičně 264

5526 netradičně 174

5386 dědičné 314

5273 rozličné 427

5546 pšeničné 154

5382 příčné 318

5464 příčně 236

5239 patřičné 461

4996 patřičně 704

5580 nepatřičné 120

5557 nepatřičně 143

5534 kukuřičné 166

3270 měsíčně 2509

5590 investičně 110

5561 ustavičné 139

4826 ustavičně 874

5595 cvičné 105

5391 tělocvičně 309

5388 funkčně 312

5570 konstrukčně 130

3680 finančně 2033

5573 bezkonkurenčně 127

5522 počne 178

1521 ročně 5941

5326 Ročně 374

3701 náročné 2010

5543 nenáročné 157

4733 meziročně 967



3762 každoročně 1947

5424 Každoročně 276

5416 celoročně 284

5587 otočné 113

5315 útočné 385

5591 útočně 109

5598 koncepčně 102

5430 komerčně 270

5563 učně 137

5578 naučné 122

5424 hlučné 276

5263 hlučně 437

5521 nehlučně 179

5492 výlučné 208

4334 výlučně 1366

5535 nerozlučně 165

5532 poučné 168

4466 ručně 1234

5262 vlastnoručně 438

5346 stručné 354

4302 stručně 1398

5299 Stručně 401

5515 zručně 185

5328 tučné 372

5543 pryčně 157

5463 dotyčné 237

5589 styčné 111

360 dne 22270

3981 Dne 1721

5507 DNE 193

3315 dně 2455

5284 záhadné 416

5305 záhadně 395

5593 ladně 107

4441 chladné 1259

4771 chladně 929

5119 kladné 581

5128 kladně 572

5101 Kladně 599

5074 nákladné 626

5569 nákladně 131

5092 základně 608

5599 neodkladné 101

5564 bezodkladně 136

5549 příkladně 151

5503 protikladné 197

5327 pokladně 373

5189 důkladné 511

3050 důkladně 2779

5513 Důkladně 187



4091 vládne 1610

5597 nevládne 103

5516 ovládne 184

5097 zvládne 603

5440 bezvládně 260

5564 nezvládne 136

4696 hromadné 1004

5370 hromadně 330

2563 snadné 3472

5433 nesnadné 267

4507 padne 1193

5569 pádné 131

4624 napadne 1076

5058 nápadné 642

4541 nápadně 1159

5149 nenapadne 551

5394 nenápadné 306

4296 nenápadně 1404

5583 Nenápadně 117

5514 zapadne 186

5320 západně 380

5584 jihozápadně 116

5548 severozápadně 152

5568 odpadne 132

5551 nepadne 149

5570 přepadne 130

5374 připadne 326

3344 případné 2422

5282 Případné 418

1099 případně 8219

5513 Případně 187

3923 dopadne 1780

5054 každopádně 646

4754 Každopádně 946

5584 těžkopádné 116

5595 těžkopádně 105

5501 popadne 199

5489 propadne 211

4903 spadne 797

5460 upadne 240

5360 vypadne 340

5486 rozpadne 214

5548 parádně 152

2606 výhradně 3409

5434 bezvýhradně 266

5548 ukradne 152

5595 poradně 105

5553 zrádné 147

5306 bezradně 394

5105 řádné 595



3689 řádně 2023

5467 obřadně 233

4144 mimořádné 1556

2610 mimořádně 3403

5489 Mimořádně 211

5165 pořádné 535

1551 pořádně 5810

5382 Pořádně 318

3167 zásadně 2635

5485 Zásadně 215

5542 vadné 158

5596 nezávadné 104

5528 bezvadné 172

5368 bezvadně 332

384 žádné 20571

3428 Žádné 2321

5452 bedně 248

329 jedné 24096

5444 Jedné 256

5569 bledne 131

5536 zahlédne 164

5435 přehledné 265

5433 přehledně 267

5528 nepřehledné 172

3355 ohledně 2408

5596 Ohledně 104

5596 dohlédne 104

5129 dohledné 571

5419 pohlédne 281

5592 pohledné 108

5534 prohlédne 166

5563 bezohledné 137

5422 bezohledně 278

5536 úhledné 164

5365 úhledně 335

5327 průhledné 373

5555 neprůhledné 145

5596 rozhlédne 104

3264 poledne 2515

5594 Poledne 106

855 odpoledne 10065

4675 Odpoledne 1025

2327 dopoledne 3883

5351 Dopoledne 349

4469 následné 1231

3315 následně 2455

5299 Následně 401

5024 posledně 676

5499 Posledně 201

5375 důsledné 325



4367 důsledně 1333

5357 výsledné 343

5594 Výsledné 106

5492 bezvýsledně 208

5594 šeredně 106

5527 předně 173

5307 Předně 393

4123 středně 1577

3351 bezprostředně 2412

5465 Bezprostředně 235

5259 úředně 441

5305 sedne 395

5572 zasedne 128

5396 usedne 304

5585 VLASTIVĚDNÉ 115

5534 dovedně 166

5594 přírodovědné 106

5271 odpovědné 429

5467 odpovědně 233

5484 zodpovědné 216

5427 zodpovědně 273

5572 nezodpovědné 128

4671 zvedne 1029

5573 pozvedne 127

5594 vyzvedne 106

5562 bezedné 138

5482 vražedné 218

5508 sebevražedné 192

5596 bídné 104

5438 bídně 262

4402 nabídne 1298

4652 klidné 1048

1212 klidně 7474

4791 Klidně 909

5438 neklidné 262

5276 neklidně 424

5447 poklidné 253

5510 poklidně 190

5564 solidně 136

5507 vlídné 193

5015 vlídně 685

5491 rapidně 209

4118 Vídně 1582

5515 očividné 185

4083 očividně 1618

5537 Očividně 163

4351 svobodné 1349

5349 Svobodné 351

4615 svobodně 1085

5170 hodné 530



396 hodně 20067

3519 Hodně 2213

5554 lahodné 146

4994 náhodné 706

4742 náhodně 958

5433 obchodně 267

5062 přechodné 638

5328 přechodně 372

5486 pochodně 214

5348 východně 352

5531 jihovýchodně 169

5555 severovýchodně 145

5527 příhodné 173

5529 dohodne 171

5541 věrohodné 159

5433 věrohodně 267

4997 shodné 703

4989 shodně 711

4663 pozoruhodné 1037

5459 Pozoruhodné 241

5294 pozoruhodně 406

5456 obdivuhodné 244

5478 obdivuhodně 222

5405 podivuhodné 295

5423 podivuhodně 277

1333 vhodné 6737

5374 Vhodné 326

4907 vhodně 793

4910 nevhodné 790

5455 nevhodně 245

5590 chvályhodné 110

5585 důvěryhodné 115

5491 úctyhodné 209

3941 výhodné 1761

5372 výhodně 328

5428 nevýhodné 272

2926 rozhodne 2949

5533 Rozhodne 167

5424 rozhodné 276

909 rozhodně 9683

3283 Rozhodně 2491

5587 nerozhodne 113

5373 nerozhodně 327

5272 odškodné 428

5463 neškodné 237

5599 neškodně 101

5533 plodné 167

5585 neplodné 115

4608 rodné 1092

5358 národně 342



5597 Národně 103

5099 mezinárodně 601

5441 úrodné 259

5599 vodné 101

5599 podvodné 101

4780 povodně 920

5573 Povodně 127

5392 doprovodné 308

5585 důvodné 115

5548 důvodně 152

5358 bezdůvodně 342

1334 původně 6734

3840 Původně 1866

5566 rozvodné 134

5315 standardně 385

5545 rekordně 155

5591 milosrdné 109

5586 milosrdně 114

5120 nemilosrdně 580

5518 absurdně 182

5567 cudně 133

5433 protichůdné 267

5258 nudné 442

5398 soudně 302

5465 osudné 235

5435 studně 265

5564 svůdné 136

5576 svůdně 124

2117 týdne 4309

5478 TÝDNE 222

3438 týdně 2310

3051 prázdné 2778

5586 Prázdné 114

5579 poloprázdné 121

5572 liduprázdné 128

5304 hvězdné 396

5577 Hvězdné 123

5396 jízdné 304

5530 pojízdné 170

5587 sjízdné 113

5173 pozdně 527

5552 bene 148

5509 Bene 191

5557 oslabené 143

5300 vyráběné 400

5541 hřebene 159

4127 oblíbené 1573

5533 Oblíbené 167

5549 slíbené 151

5597 zaslíbené 103



5546 zahanbeně 154

5311 zdobené 389

5495 ozdobené 205

5591 vyzdobené 109

5461 rozzlobeně 239

5049 vyrobené 651

4408 způsobené 1292

5561 přizpůsobené 139

5368 hubené 332

3382 ceně 2376

5233 placené 467

5502 zaplacené 198

5576 pozlacené 124

5338 obrácené 362

5138 obráceně 562

5506 zkrácené 194

5539 zkráceně 161

5478 zatracené 222

4844 zatraceně 856

5424 Zatraceně 276

4883 ztracené 817

5573 odvrácené 127

5594 zvrácené 106

5530 zasvěcené 170

5574 zasvěceně 126

5592 osvícené 108

5597 osamocené 103

5599 osamoceně 101

5502 sjednocené 198

5518 zpocené 182

5599 zdrceně 101

5585 rozdrcené 115

3027 scéně 2809

5292 znechuceně 408

5191 nucené 509

5390 nuceně 310

5403 nenuceně 297

5547 vynucené 153

5580 pokroucené 120

5551 zkroucené 149

5557 zachycené 143

5538 značené 162

5589 naznačené 111

5197 označené 503

5555 vyznačené 145

5479 zamračeně 221

5377 osvědčené 323

5417 oblečené 283

5381 pečené 319

5439 pečeně 261



5515 opečené 185

5524 Upečené 176

5585 řečené 115

5567 sklíčeně 133

5539 ohraničené 161

5548 poničené 152

5219 zničené 481

5586 vypůjčené 114

5266 zamčené 434

5596 zakončené 104

5497 dokončené 203

5502 nedokončené 198

5549 ukončené 151

5532 namočené 168

5563 natočené 137

5577 stočené 123

5550 zastrčené 150

3506 určené 2228

5346 rozhořčeně 354

5568 dotčené 132

5473 dotčeně 227

5515 nedotčené 185

5595 učené 105

5596 naučené 104

5353 vyloučené 347

5514 zaručené 186

5261 zaručeně 439

5454 doporučené 246

5515 Doporučené 185

5594 vztyčené 106

5555 laděné 145

5519 kladené 181

5587 nahromaděné 113

5474 napadené 226

5520 kradené 180

5422 ukradené 278

5287 prováděné 413

5412 uváděné 288

5566 zděděné 134

5411 měděné 289

5422 soustředěné 278

5264 soustředěně 436

4988 vedené 712

5316 zavedené 384

5599 nepovedené 101

5019 provedené 681

2542 uvedené 3512

5067 Uvedené 633

5589 oděné 111

5563 znuděně 137



3437 studené 2311

5559 Studené 141

5566 studeně 134

5540 zděné 160

5486 Zdeně 214

5527 shromážděné 173

5152 podrážděně 548

5596 zavražděné 104

5565 opožděné 135

5537 opožděně 163

5589 Greene 111

5546 Gene 154

5459 Eugene 241

5587 hygieně 113

5539 Jene 161

5579 zahájené 121

4603 nakrájené 1097

5404 pokrájené 296

5545 utajené 155

5449 znepokojeně 251

5471 spokojené 229

3806 spokojeně 1901

5576 Spokojeně 124

5526 nespokojeně 174

5596 napojené 104

5521 připojené 179

5413 propojené 287

2561 spojené 3475

3238 Spojené 2546

5087 ozbrojené 613

5600 vyzbrojené 100

5555 Aleně 145

5596 balené 104

5358 zabalené 342

5560 obalené 140

3773 vzdálené 1935

5231 vzdáleně 469

5538 zahalené 162

5565 odhalené 135

5597 neomaleně 103

5548 pálené 152

5574 opálené 126

5521 spálené 179

5576 vypálené 124

5348 rozpálené 352

5513 ustálené 187

5416 schválené 284

5582 zaoblené 118

5051 neprodleně 649

5584 obydlené 116



5498 ucelené 202

5569 dělené 131

5067 oddělené 633

5051 odděleně 649

5588 přidělené 112

5364 rozdělené 336

5324 Heleně 376

2367 zelené 3812

5168 Zelené 532

4653 zeleně 1047

5532 urychlené 168

5204 urychleně 496

5481 cílené 219

5371 cíleně 329

5334 rozčileně 366

5547 sdílené 153

5585 zesílené 115

5177 šílené 523

5224 šíleně 476

5557 klene 143

5574 zasklené 126

5505 prosklené 195

5474 koleně 226

4972 osolené 728

5590 volené 110

3374 dovolené 2384

5372 nedovolené 328

5310 povolené 390

5560 nepovolené 140

5535 vyvolené 165

5163 zvolené 537

5578 Marlene 122

5565 kreslené 135

5538 zkreslené 162

5493 zamýšlené 207

4427 zamyšleně 1273

5575 Zamyšleně 125

5467 promyšlené 233

5518 promyšleně 182

5587 smyšlené 113

5463 vymyšlené 237

5204 osvětlené 496

5538 tuleně 162

5456 rozptýlené 244

394 méně 20115

4982 Méně 718

5197 měně 503

3944 kamene 1758

5435 plamene 265

4801 ramene 899



5248 pramene 452

5571 záměně 129

1632 nicméně 5548

2036 Nicméně 4480

5526 ječmene 174

5592 odměně 108

5586 sebeméně 114

3886 víceméně 1818

5513 plemene 187

4756 neméně 944

5399 Neméně 301

5262 břemene 438

5583 křemene 117

5433 přeměně 267

5500 semene 200

5565 vzpřímené 135

5456 vzpřímeně 244

5562 jméně 138

1072 nejméně 8404

4990 Nejméně 710

4232 kmene 1468

5486 zlomené 214

5173 zapomene 527

5297 nezapomene 403

5212 připomene 488

5221 vzpomene 479

5481 ohromeně 219

5381 proměně 319

5489 směně 211

5267 písmene 433

5376 tlumené 324

5359 tlumeně 341

4682 výměně 1018

2362 změně 3821

5573 poháněné 127

5428 raněné 272

4851 chráněné 849

5513 Chráněné 187

5522 vyhraněné 178

5509 poraněné 191

5283 zraněné 417

5574 uskutečněné 126

5546 zvýhodněné 154

5591 oceněné 109

4472 skleněné 1228

5597 proměněné 103

5482 změněné 218

5570 nezměněné 130

5592 pozměněné 108

5594 zakořeněné 106



5584 učiněné 116

5358 hliněné 342

5360 podmíněné 340

5524 podmíněně 176

5583 nepodmíněně 117

5590 umíněně 110

3649 zmíněné 2066

5481 Zmíněné 219

5564 zastíněné 136

5597 zaviněné 103

5589 obviněné 111

5584 uveřejněné 116

5451 zveřejněné 249

5226 uvolněné 474

5432 uvolněně 268

5431 plněné 269

5317 naplněné 383

5536 zaplněné 164

5357 přeplněné 343

5366 doplněné 334

5540 vyplněné 160

5422 vlněné 278

5456 bavlněné 244

5500 zvlněné 200

5578 nakloněné 122

5369 obrněné 331

5592 umírněné 108

5587 neposkvrněné 113

5475 zasněně 225

5545 zalesněné 155

5589 stísněné 111

5565 stísněně 135

5547 vysněné 153

5572 opodstatněné 128

5585 neopodstatněné 115

5346 zúčastněné 354

5583 nezúčastněně 117

4915 oprávněné 785

5117 oprávněně 583

5455 neoprávněné 245

5251 neoprávněně 449

5565 připevněné 135

5587 opevněné 113

5565 ovlivněné 135

5553 spřízněné 147

4347 překvapeně 1353

5526 Překvapeně 174

5568 přilepené 132

5567 slepené 133

5438 obklopené 262



5597 potopené 103

5594 koupené 106

5580 zakoupené 120

5600 nasupeně 100

5122 René 578

5552 Areně 148

5459 aréně 241

5578 Lambaréné 122

5556 Irene 144

5590 rozjařeně 110

5199 vařené 501

5552 vytvářené 148

5364 uvařené 336

5536 Uvařené 164

5579 ozářené 121

5441 dřeně 259

5432 vyjádřené 268

5577 odřené 123

5575 měřené 125

5542 naměřené 158

4540 zaměřené 1160

5524 odměřeně 176

5088 přiměřené 612

5058 přiměřeně 642

5495 nepřiměřené 205

5446 nepřiměřeně 254

5465 ověřené 235

5508 pověřené 192

5501 svěřené 199

5550 namířené 150

4773 rozšířené 927

5227 kořene 473

5586 ponořené 114

5377 tvořené 323

5517 stvořené 183

4899 vytvořené 801

5503 opřené 197

5489 upřené 211

4384 upřeně 1316

5522 Upřeně 178

5520 natřené 180

5440 opatřené 260

5419 zachmuřeně 281

5550 rozbouřené 150

4369 zavřené 1331

4403 uzavřené 1297

5349 sevřené 351

2382 otevřené 3786

5537 Otevřené 163

3736 otevřeně 1974



5418 pootevřené 282

5512 rozevřené 188

5491 přenesené 209

5589 roztřesené 111

5380 vyhlášené 320

5584 poplašeně 116

5460 zaprášené 240

5497 ustrašeně 203

5406 nadšené 294

4432 nadšeně 1268

5504 vyděšené 196

5331 vyděšeně 369

5275 zděšeně 425

5206 vznešené 494

5478 vznešeně 222

5549 řešené 151

5413 potěšeně 287

5410 zavěšené 290

5064 smíšené 636

5576 obnošené 124

5549 pohoršeně 151

5549 zvětšené 151

5474 dušené 226

5499 zjednodušené 201

5307 zjednodušeně 393

5462 Zjednodušeně 238

5390 zkušené 310

5551 zkušeně 149

5581 zkoušené 119

5595 vyzkoušené 105

5586 zkroušeně 114

5510 roztroušené 190

5554 narušené 146

5380 nerušeně 320

5569 přerušené 131

5552 neporušené 148

5539 zrušené 161

5482 vzrušené 218

5111 vzrušeně 589

5445 nevzrušeně 255

5119 sušené 581

5598 Sušené 102

5564 netušené 136

5542 povýšeně 158

5574 vyvýšené 126

4079 zvýšené 1622

5565 Zvýšené 135

5462 plátěné 238

5348 zmatené 352

4968 zmateně 732



5517 drátěné 183

5559 pletené 141

5575 propletené 125

5559 spletené 141

5579 nechtěné 121

5381 nechtěně 319

5587 procítěně 113

3372 stěně 2386

5016 umístěné 684

5590 rozmístěné 110

5293 štěně 407

5548 znečištěné 152

5451 očištěné 249

5396 Očištěné 304

5389 zajištěné 311

5326 zjištěné 374

5576 roztříštěné 124

5412 tištěné 288

5583 vytištěné 117

5575 přemrštěné 125

4741 opuštěné 959

5594 spuštěné 106

5339 rozpuštěné 361

5585 proutěné 115

5190 pobaveně 510

5065 vybavené 635

5477 zbavené 223

5584 rozžhavené 116

5595 zaplavené 105

5597 proslavené 103

5333 unavené 367

4874 unaveně 826

4065 připravené 1636

5497 Připravené 203

5525 opravené 175

4897 upravené 803

5584 otrávené 116

5425 otráveně 275

5465 strávené 235

5570 stavěné 130

5492 nastavené 208

5594 zastavěné 106

5505 sestavené 195

5569 rozestavěné 131

4859 postavené 841

5289 vystavené 411

5596 vystavěné 104

5536 objevené 164

5543 vyjeveně 157

3356 dřevěné 2407



5479 Dřevěné 221

4897 udiveně 803

5592 olověné 108

5575 vyslovené 125

5091 vysloveně 609

4305 stanovené 1395

5498 obnovené 202

5553 zhotovené 147

5392 zbarvené 308

2371 červené 3804

5237 Červené 463

5198 červeně 502

5571 infračervené 129

5582 rozvětvené 118

5565 zakotvené 135

5516 mluvené 184

5578 smluvené 122

5599 házené 101

5522 rozházené 178

5554 vychlazené 146

5598 zobrazené 102

5520 vyhrazené 180

5579 zařazené 121

5578 nadřazené 122

5531 nasazené 169

5547 zasazené 153

5427 obsazené 273

5584 posazené 116

5600 usazené 100

5537 provázené 163

5477 doprovázené 223

5373 nalezené 327

4427 omezené 1273

5543 omezeně 157

5322 neomezené 378

5523 neomezeně 177

5344 vymezené 356

5590 dovezené 110

5281 nabízené 419

5022 řízené 678

5593 nařízené 107

5484 zařízené 216

5541 nadřízené 159

5296 podřízené 404

5530 pořízené 170

5472 zřízené 228

5566 osvobozené 134

5597 pohozené 103

5564 vyhozené 136

4965 poškozené 735



5471 narozené 229

3238 přirozené 2546

2800 přirozeně 3118

5209 Přirozeně 491

5468 nadpřirozené 232

5512 nepřirozené 188

5396 nepřirozeně 304

5575 novorozeně 125

5592 urozené 108

5289 vrozené 411

5445 odvozené 255

5469 uzené 231

5536 odsouzené 164

5591 popuzeně 109

4957 žene 743

2328 ženě 3880

5542 Ženě 158

5519 zkažené 181

5580 blažené 120

5390 blaženě 310

5488 smažené 212

5482 obnažené 218

5462 zaraženě 238

5559 mražené 141

5542 poražené 158

5593 nastražené 107

5427 uraženě 273

5598 zasažené 102

5150 obsažené 550

5329 dosažené 371

5599 tažené 101

5369 natažené 331

5556 zatažené 144

5497 potažené 203

5375 stažené 325

5541 roztažené 159

5554 vážené 146

5545 dovážené 155

5418 vyvážené 282

5456 zasněžené 244

5566 střežené 134

5459 sežene 241

5266 snížené 434

5526 zkřížené 174

5595 zatížené 105

5591 přetížené 109

4017 postižené 1685

4848 kožené 852

5443 naložené 257

5449 vynaložené 251



3996 založené 1706

5488 obložené 212

5487 předložené 213

5500 odložené 200

5570 podložené 130

5586 přeložené 114

5207 položené 493

4822 složené 878

5028 uložené 672

5474 vložené 226

5460 vyložené 240

5053 vyloženě 647

5459 rozložené 241

5353 ohrožené 347

5600 neohroženě 100

5592 držené 108

5560 utržené 140

5352 navržené 348

5599 zadlužené 101

5502 prodloužené 198

5532 zasloužené 168

5431 zaslouženě 269

5573 vytoužené 127

5504 sdružené 196

5573 vyžene 127

5580 trefně 120

5549 houfně 151

5585 Champagne 115

5395 bahně 305

5588 prahne 112

5358 sáhne 342

5263 zasáhne 437

5501 přesáhne 199

5590 nepřesáhne 110

4206 dosáhne 1494

5430 nedosáhne 270

3961 táhne 1741

5591 Táhne 109

5505 natáhne 195

5581 zatáhne 119

5503 přitáhne 197

5565 potáhne 135

5498 protáhne 202

5331 stáhne 369

5171 vytáhne 529

5459 páchne 241

5592 zaslechne 108

5594 poslechne 106

5579 vyslechne 121

5511 povrchně 189



5527 vybuchne 173

5579 vzdychne 121

4488 proběhne 1212

5545 vyběhne 155

5512 rozběhne 188

5553 lehne 147

5523 podlehne 177

5460 nehne 240

5547 stehně 153

5540 mihne 160

5596 tíhne 104

5419 stihne 281

5496 nestihne 204

5463 postihne 237

5583 zdvihne 117

3043 ohně 2789

5464 Johne 236

5402 pohne 298

5525 nepohne 175

5476 strhne 224

5577 utrhne 123

5561 vytrhne 139

5363 vrhne 337

5289 navrhne 411

5584 tuhne 116

5571 ztuhne 129

5461 vyhne 239

5506 nevyhne 194

5598 žhne 102

5400 Elaine 300

5589 Verlaine 111

5434 Maine 266

5488 Loraine 212

4796 kabině 904

5599 hlubině 101

5225 laciné 475

5253 medicíně 447

3570 Číně 2152

5509 svačině 191

5324 Děčíně 376

5349 Jičíně 351

5478 příčině 222

5561 mělčině 139

5294 němčině 406

5572 odpočine 128

5159 Vysočině 541

5497 divočině 203

5422 matčině 278

4101 hladině 1600

5600 dědině 100



1156 jediné 7834

4226 Jediné 1474

2195 jedině 4151

4618 Jedině 1082

2816 hodině 3100

5388 půlhodině 312

5550 čtvrthodině 150

5577 Hospodine 123

1744 rodině 5221

5205 Jardine 495

5555 Udine 145

5386 Claudine 314

5304 Madeleine 396

5567 Allgemeine 133

5570 Žofíně 130

239 jiné 31239

4395 Jiné 1305

4010 krajině 1692

5178 Ukrajině 522

4867 kině 833

5478 line 222

5378 Line 322

5579 líné 121

5270 líně 430

4754 on-line 946

5571 Aline 129

5557 Temelíně 143

5563 Jacqueline 137

5467 hlíně 233

4677 klíně 1023

5363 online 337

5434 Online 266

5049 Kolíně 651

5273 Caroline 427

5564 Karolíně 136

5306 disciplíně 394

5390 Karlíně 310

3970 Berlíně 1732

5573 kotlině 127

5513 rostlině 187

5443 Pauline 257

4467 Zlíně 1233

5529 mine 171

5580 Mine 120

5475 nemine 225

5585 komíně 115

5472 pomine 228

5555 Bohumíně 145

5464 Janine 236

5552 planině 148



5438 zelenině 262

5493 Hodoníně 207

5311 pevnině 389

5490 Antoine 210

5556 špíně 144

2027 skupině 4504

5068 Catherine 632

5345 Katherine 355

5292 dceřiné 408

5411 Kateřině 289

5322 vteřině 378

4467 skříně 1233

5545 Sine 155

4429 síně 1271

5595 Síně 105

5112 předsíně 588

5401 pěšině 299

5563 Těšíně 137

5426 menšině 274

5345 plošině 355

2171 většině 4202

5540 Většině 160

5536 latině 164

4749 angličtině 951

4870 třetině 830

5363 Vsetíně 337

5296 Argentině 404

5566 Martine 134

5590 Martině 110

5443 čtvrtině 257

5470 Palestině 230

5300 listině 400

5437 hostině 263

5514 pustině 186

4897 češtině 803

5583 mateřštině 117

5567 ruštině 133

5403 francouzštině 297

5360 dutině 340

5577 tekutině 123

5558 mýtině 142

5504 vine 196

5072 vině 628

5238 víně 462

5527 nevině 173

5584 Hercegovině 116

5434 rakovině 266

1111 polovině 8158

3624 rovině 2094

5125 Karviné 575



5580 Irvine 120

5236 svině 464

5439 vyvine 261

5536 rozvine 164

5583 Magazine 117

5405 Terezíně 295

4274 cizině 1426

5596 mizině 104

5542 nížině 158

5593 bájné 107

5215 údajné 485

1491 údajně 6048

5207 Údajně 493

4761 krajně 939

3137 tajné 2669

5510 Tajné 190

5575 TAJNÉ 125

3815 tajně 1891

5596 Tajně 104

4422 obyčejné 1278

4051 obyčejně 1650

5445 Obyčejně 255

5499 neobyčejné 201

3749 neobyčejně 1960

5507 nadějné 193

5503 nadějně 197

5467 beznadějné 233

5036 beznadějně 664

5594 prodejné 106

5135 prodejně 565

1330 veřejné 6749

5265 Veřejné 435

2681 veřejně 3302

5595 Veřejně 105

806 stejné 10571

5060 Stejné 640

165 stejně 43050

1029 Stejně 8680

5173 lhostejné 527

5084 lhostejně 616

5539 Karlštejně 161

5526 neochvějně 174

5372 tvrdošíjně 328

5445 hojné 255

4577 hojně 1123

5534 pokojné 166

5221 pokojně 479

5579 obstojně 121

5370 důstojné 330

4883 důstojně 817



5551 nedůstojné 149

5108 vojně 592

5515 bujné 185

5568 bujně 132

5427 akné 273

5547 oblékne 153

3584 pěkné 2137

5514 Pěkné 186

1363 pěkně 6585

5097 Pěkně 603

1462 řekne 6127

5466 Řekne 234

5071 neřekne 629

5417 zanikne 283

5572 podnikne 128

5434 pronikne 266

5513 unikne 187

5494 neunikne 206

5550 vynikne 150

3873 vznikne 1833

5506 Vznikne 194

5530 nevznikne 170

5505 vykřikne 195

5514 spolkne 186

4552 okně 1148

5557 prkně 143

5449 praskne 251

5497 leskne 203

5585 teskně 115

5595 groteskně 105

5171 tiskne 529

5524 Tiskne 176

5591 přitiskne 109

5559 stiskne 141

5064 dotkne 636

5463 nedotkne 237

5594 propukne 106

5386 vypukne 314

4676 sukně 1024

5457 zvykne 243

5500 globálně 200

5570 verbálně 130

5398 ideálně 302

4052 reálné 1649

4955 reálně 745

5438 nereálné 262

5499 triumfálně 201

5585 katastrofálně 115

5169 legálně 531

5382 nelegálně 318



5488 ilegálně 212

4131 speciálně 1569

5577 Speciálně 123

3228 oficiálně 2561

5371 Oficiálně 329

5514 neoficiálně 186

5231 potenciálně 469

3690 sociálně 2022

5561 Sociálně 139

5357 mediálně 343

5493 principiálně 207

5539 materiálně 161

5504 kalné 196

4910 radikálně 790

5537 vertikálně 163

5550 fyzikálně 150

5473 lokálně 227

2357 minimálně 3832

5394 Minimálně 306

5424 optimálně 276

2763 maximálně 3177

5582 Maximálně 118

4495 formálně 1205

5572 Formálně 128

5571 neformálně 129

3510 normálně 2223

5340 Normálně 360

5570 originálně 130

5151 racionálně 549

5511 emocionálně 189

5165 profesionálně 535

5591 personálně 109

5588 kapalné 112

5582 zápalné 118

5588 liberálně 112

5173 morálně 527

5592 teatrálně 108

5495 diametrálně 205

5416 centrálně 284

5539 neutrálně 161

5556 strukturálně 144

5598 paušálně 102

5587 fatálně 113

5591 digitálně 109

5084 mentálně 616

5467 experimentálně 233

4079 momentálně 1622

5272 Momentálně 428

5529 horizontálně 171

4940 totálně 760



5283 brutálně 417

4932 individuálně 768

5527 manuálně 173

5545 kontinuálně 155

5355 aktuálně 345

5468 intelektuálně 232

5125 eventuálně 575

5129 sexuálně 571

5474 vizuálně 226

4441 valné 1259

5586 nevalné 114

5462 nechvalně 238

5518 pochvalně 182

4809 schválně 891

5539 Schválně 161

5550 oválné 150

5556 univerzálně 144

4980 pohodlné 720

4384 pohodlně 1316

5446 nepohodlné 254

5511 čelně 189

5198 účelné 502

5437 účelně 263

5555 prádelně 145

4710 jídelně 990

5538 strašidelné 162

5591 strašidelně 109

3958 pravidelné 1744

5525 Pravidelné 175

1571 pravidelně 5719

5301 Pravidelně 399

5431 nepravidelné 269

5404 nepravidelně 296

5403 podélné 297

5222 podélně 478

5342 uhelné 358

5525 pekelné 175

5522 pekelně 178

5206 paralelně 494

4424 tepelné 1276

5579 Tepelné 121

5289 tepelně 411

4675 koupelně 1025

5544 střelné 156

5488 číselné 212

5400 zanedbatelné 300

5593 nepostradatelné 107

5565 nepředvídatelné 135

4987 přijatelné 713

5148 nepřijatelné 552



5596 neodolatelné 104

5552 neodolatelně 148

5561 neodvolatelně 139

5561 nepřekonatelné 139

4928 srovnatelné 772

5205 nesrovnatelně 495

5326 znatelně 374

5512 neznatelně 188

5584 nevyčerpatelné 116

5535 hmatatelné 165

5577 nevyzpytatelné 123

5588 neopakovatelné 112

5597 pozorovatelné 103

5530 prokazatelné 170

5192 prokazatelně 508

5167 zřetelné 533

3326 zřetelně 2442

5567 Zřetelně 133

5574 nezřetelné 126

4987 světelné 713

5599 Světelné 101

5579 citelné 121

5302 citelně 398

5530 čitelné 170

5600 nevyléčitelně 100

5573 slučitelné 127

5471 neslučitelné 229

5596 nenahraditelné 104

5593 proveditelné 107

4883 viditelné 817

4946 viditelně 754

5137 neviditelné 563

5580 neoddělitelně 120

5489 myslitelné 211

5447 neodmyslitelně 253

5346 nemyslitelné 354

5572 nevysvětlitelné 128

5333 srozumitelné 367

5396 srozumitelně 304

5491 nesrozumitelné 209

5599 nesrozumitelně 101

5538 zranitelné 162

4752 pochopitelné 948

1875 pochopitelně 4878

4735 Pochopitelně 965

5221 nepochopitelné 479

5463 nepochopitelně 237

5585 měřitelné 115

4336 neuvěřitelné 1364

5491 Neuvěřitelné 209



3989 neuvěřitelně 1713

5434 spořitelně 266

5258 nesnesitelné 442

5391 nesnesitelně 309

5562 neřešitelné 138

5596 slyšitelně 104

5426 nepředstavitelné 274

5525 nepředstavitelně 175

5530 obnovitelné 170

5460 dosažitelné 240

5307 nezadržitelně 393

5583 udržitelné 117

5272 použitelné 428

5582 nepoužitelné 118

5518 využitelné 182

5593 kotelně 107

5055 smrtelné 645

4937 smrtelně 763

5536 nesmrtelné 164

5509 nezapomenutelné 191

5252 nevyhnutelné 448

5066 nevyhnutelně 634

5593 neproniknutelné 107

5571 svízelné 129

5208 kouzelné 492

5586 Kouzelné 114

5597 kouzelně 103

5196 detailně 504

5500 stabilně 200

5521 bezcílně 179

4970 dílně 730

4477 rozdílné 1223

5512 rozdílně 188

5580 pilné 120

4887 pilně 813

1784 silné 5111

5403 Silné 297

1533 silně 5912

5370 Silně 330

5155 násilné 545

5259 násilně 441

5593 nenásilně 107

5270 odolné 430

5127 vrcholné 573

5540 vrcholně 160

5293 školné 407

5593 solné 107

2630 volné 3373

5464 Volné 236

2450 volně 3667



5583 Volně 117

5464 svévolně 236

5344 libovolné 356

5256 libovolně 444

5421 samovolně 279

5127 dobrovolné 573

3866 dobrovolně 1840

5563 nedobrovolně 137

1052 plné 8556

5530 Plné 170

1256 plně 7249

5450 Plně 250

5384 náplně 316

3861 úplné 1845

5530 Úplné 170

358 úplně 22663

4269 Úplně 1431

5563 ohleduplně 137

5478 neúplné 222

5569 tajuplné 131

5565 tajuplně 135

5426 smysluplné 274

5541 smysluplně 159

5519 rozporuplné 181

5563 láskyplné 137

5352 láskyplně 348

5488 výplně 212

5460 řemeslné 240

5578 lehkomyslně 122

5499 zlomyslně 201

5409 jednomyslně 291

5473 pomyslné 227

5543 smyslné 157

4861 nesmyslné 839

5256 nesmyslně 444

5483 úmyslné 217

4587 úmyslně 1113

5567 důmyslné 133

5503 důmyslně 197

5590 neúmyslně 110

5530 kůlně 170

5562 útulné 138

5003 vlně 697

5596 náchylné 104

5483 mylné 217

5236 mylně 464

5465 neomylně 235

263 mne 29089

5362 Mne 338

279 mně 27435



2529 Mně 3535

5589 klamné 111

2478 významné 3618

5391 Významné 309

3374 významně 2384

5569 Významně 131

5595 nevýznamné 105

5371 bezvýznamné 329

4620 náramně 1080

3600 jemné 2120

5548 Jemné 152

2330 jemně 3877

5449 Jemně 251

4698 nájemné 1002

5106 tajemné 594

5384 tajemně 316

2832 vzájemné 3075

5517 Vzájemné 183

2400 vzájemně 3756

5583 Vzájemně 117

5558 objemné 142

3115 příjemné 2693

5566 Příjemné 134

4093 příjemně 1608

5598 Příjemně 102

3707 nepříjemné 2004

5599 Nepříjemné 101

4958 nepříjemně 742

5474 dojemné 226

5520 dojemně 180

4824 extrémně 876

4719 písemné 981

4332 písemně 1368

3945 temné 1757

4831 temně 869

5431 územně 269

5288 upřímné 412

3322 upřímně 2447

5130 Upřímně 570

5346 všimne 354

5457 nevšimne 243

4754 ohromné 946

5006 ohromně 694

5226 skromné 474

5004 skromně 696

4862 přítomné 838

5335 nepřítomně 365

5501 všudypřítomné 199

5596 enormně 104

5463 umně 237



5466 průzkumné 234

5073 výzkumné 627

4526 rozumné 1174

4930 rozumně 770

5575 nerozumné 125

5473 anonymně 227

4968 Anne 732

5210 Anně 490

5400 Jeanne 300

5568 Marianne 132

5581 Joanne 119

5559 Panně 141

5577 branné 123

5079 obranné 621

5566 bezbranné 134

4656 záchranné 1044

4240 ochranné 1460

5563 všestranné 137

5431 všestranně 269

5540 mnohostranné 160

5408 jednostranné 292

5341 jednostranně 359

5486 oboustranné 214

5362 oboustranně 338

5549 Lausanne 151

5010 spontánně 690

5560 Cézanne 140

5523 Suzanne 177

3470 cenné 2269

5561 Cenné 139

5550 drahocenné 150

5477 rovnocenné 223

5497 bezcenné 203

930 denně 9515

5050 Denně 650

5417 každodenně 283

5584 dennodenně 116

4056 kamenné 1645

5581 Kamenné 119

5486 neměnné 214

5274 stejnojmenné 426

5279 proměnné 421

5524 výměnné 176

5241 suverénně 459

5454 nástěnné 246

5562 hlubinné 138

5339 činné 361

5496 nečinně 204

5586 zločinné 114

5452 dobročinné 248



4364 účinné 1336

4734 účinně 966

5560 neúčinné 140

3323 rodinné 2446

5516 Rodinné 184

5362 krajinné 338

5483 dějinné 217

5204 rostlinné 496

5598 bylinné 102

5511 stinné 189

5290 vinné 410

5177 nevinné 523

5165 nevinně 535

4290 povinné 1410

5265 povinně 435

5572 mikrovlnné 128

5296 pohonné 404

5068 zákonné 632

5422 nezákonné 278

5567 nezákonně 133

5596 protizákonné 104

4922 výkonné 778

5538 blahosklonně 162

5573 monotónně 127

5470 vonné 230

5412 Yvonne 288

5504 souhrnné 196

5473 souhrnně 227

5518 celozrnné 182

5539 slunné 161

5582 plynné 118

5477 plynně 223

5389 One 311

3621 oné 2097

5527 Třeboně 173

5474 Leone 226

5543 Vodafone 157

1452 koně 6156

5312 Koně 388

4530 zákoně 1170

5531 balkoně 169

5487 balkóně 213

5495 jabloně 205

5368 Barceloně 332

5568 koloně 132

5294 Simone 406

5597 Soně 103

5540 Watsone 160

5242 Stone 458

4597 zóně 1103



3711 sezoně 1999

4011 sezóně 1691

5560 Arizoně 140

5452 eurozóně 248

4929 trapné 771

5174 trapně 526

5466 kvapně 234

5577 zapne 123

5420 vtipné 280

5469 vtipně 231

4435 schopné 1265

5589 konkurenceschopné 111

5550 neschopné 150

5255 ropné 445

5497 topné 203

5596 trpně 104

5432 výkupné 268

5318 stoupne 382

2624 stupně 3385

5396 odstupné 304

4904 přístupné 796

5510 nepřístupné 190

4387 dostupné 1313

5492 nedostupné 208

4761 postupné 939

5594 Postupné 106

674 postupně 12689

4141 Postupně 1559

5593 neústupně 107

4843 vstupné 857

5287 Vstupné 413

5557 vypne 143

5424 Arne 276

5591 sekundárně 109

5590 blahodárné 110

5578 zákonodárné 122

5600 hospodárné 100

5458 zdárně 242

5566 lineárně 134

5578 vulgárně 122

5354 čekárně 346

5475 lékárně 225

5519 tiskárně 181

4779 marné 921

2547 marně 3500

4888 Marně 812

5093 primárně 607

5519 vinárně 181

5460 literárně 240

5586 cukrárně 114



5232 elektrárně 468

5399 stárne 301

4658 kavárně 1042

5585 kovárně 115

4947 továrně 753

5597 jednotvárné 103

4213 výtvarné 1487

5519 Výtvarné 181

5465 výtvarně 235

1552 Brně 5798

4585 stříbrné 1115

5588 Stříbrné 112

5539 nepřeberné 161

5570 sběrné 130

5533 Lucerně 167

1292 černé 6967

4516 Černé 1184

5178 černě 522

3842 jaderné 1864

5527 Jaderné 173

5355 moderně 345

5591 úderné 109

5418 herně 282

5567 malicherné 133

4019 nádherné 1683

5584 Nádherné 116

4737 nádherně 963

5586 měrné 114

5501 záměrné 199

4133 záměrně 1567

5578 Záměrně 122

5241 nadměrné 459

5399 nadměrně 301

5527 stejnoměrně 173

5549 rovnoměrné 151

5118 rovnoměrně 582

5544 poměrné 156

852 poměrně 10074

5121 Poměrně 579

5474 nepoměrně 226

5520 úměrné 180

5331 úměrně 369

5328 neúměrně 372

4283 průměrné 1417

5546 Průměrné 154

4867 průměrně 833

5555 nadprůměrné 145

5588 nadprůměrně 112

5570 nezměrné 130

5554 rozměrné 146



5554 trojrozměrné 146

5533 opěrné 167

5247 příšerné 453

5070 příšerně 630

5600 niterné 100

5574 interně 126

5591 externě 109

5522 Verne 178

5252 věrné 448

5028 věrně 672

5004 severně 696

5249 důvěrné 451

4411 důvěrně 1289

5454 mizerné 246

5345 mizerně 355

5571 ležérně 129

5530 hrne 170

5583 zahrne 117

4757 mírné 943

1647 mírně 5499

5426 Mírně 274

5109 nesmírné 591

2061 nesmírně 4423

5502 Nesmírně 198

5378 vesmírné 322

5572 obšírně 128

5555 nedozírné 145

2634 odborné 3368

5544 Odborné 156

4949 odborně 751

4793 výborné 907

5588 Výborné 112

4064 výborně 1637

4627 Výborně 1073

5594 vzdorně 106

5567 ohnivzdorné 133

5583 Thorne 117

5590 Hawthorne 110

5595 pokorné 105

5137 pokorně 563

5582 úmorné 118

5284 záporné 416

5487 záporně 213

5249 odporné 451

5486 odporně 214

5139 sporné 561

5336 nesporné 364

4862 nesporně 838

5515 úsporné 185

5599 úporné 101



5383 úporně 317

5567 rozporné 133

5508 nemotorně 192

5431 prostorné 269

5322 svorně 378

5558 názorné 142

5251 názorně 449

5552 provizorně 148

5570 pozorné 130

3650 pozorně 2065

5407 Pozorně 293

5599 vzorné 101

5402 vzorně 298

5551 chatrné 149

3887 patrné 1817

1601 patrně 5633

4865 Patrně 835

5008 nepatrné 692

4741 nepatrně 959

5471 opatrné 229

1901 opatrně 4813

4850 Opatrně 850

5584 neopatrně 116

5542 šetrné 158

5438 šetrně 262

5249 větrné 451

5541 mistrně 159

5555 chmurné 145

5553 chmurně 147

5561 pochmurné 139

5579 pochmurně 121

5298 Melbourne 402

5509 Wilbourne 191

5351 podpůrné 349

4016 turné 1686

5572 Turné 128

5127 kulturně 573

5531 bravurně 169

4801 vnitřně 899

3620 básně 2098

5552 Básně 148

5403 časné 297

4703 časně 997

5561 Časně 139

5289 občasné 411

4635 předčasné 1065

4482 předčasně 1218

4998 dočasné 702

4237 dočasně 1463

714 současné 11938



5061 Současné 639

926 současně 9540

3258 Současně 2522

5359 včasné 341

5533 dásně 167

5500 zhasne 200

724 jasné 11755

5368 Jasné 332

1067 jasně 8467

4052 Jasně 1649

5150 nejasné 550

5435 nejasně 265

5544 halasně 156

5478 polohlasně 222

5525 jednohlasně 175

5302 souhlasně 398

5561 nesouhlasně 139

1638 krásné 5527

5227 Krásné 473

3240 krásně 2543

5515 Krásně 185

5560 nakrásně 140

5341 překrásné 359

5592 překrásně 108

5577 okrasné 123

5581 třásně 119

5577 žasne 123

4807 úžasné 893

5597 Úžasné 103

5041 úžasně 659

5581 děsné 119

5068 děsně 632

5592 úděsné 108

5590 profesně 110

3745 tělesné 1965

5048 tělesně 652

5081 klesne 619

5466 poklesne 234

5491 kapesné 209

3523 přesné 2209

5434 Přesné 266

511 přesně 16428

2945 Přesně 2926

5453 nepřesné 247

5512 nepřesně 188

5539 otřesné 161

4491 těsné 1209

1342 těsně 6703

4827 Těsně 873

5569 závěsné 131



5560 ovesné 140

5423 plísně 277

5378 nekompromisně 322

2836 písně 3069

5432 Písně 268

5465 zeměpisné 235

5590 popisné 110

4719 přísné 981

3166 přísně 2636

5532 Přísně 168

5505 tísně 195

5211 Bosně 489

5035 nosné 665

5441 přenosné 259

5558 přínosné 142

5563 honosné 137

5511 únosné 189

5521 neúnosné 179

5594 neúnosně 106

5577 výnosné 123

5393 neúprosně 307

5056 drsné 644

5349 drsně 351

5435 usne 265

5595 dusné 105

5532 pokusné 168

5538 vkusně 162

5590 nevkusné 110

5483 hnusné 217

5594 hnusně 106

5476 poplašné 224

5514 prašné 186

4363 strašné 1337

1616 strašně 5588

5001 Strašně 699

4596 vášně 1104

4626 falešné 1074

5591 Falešné 109

5379 falešně 321

4795 směšné 905

5189 směšně 511

5334 posměšně 366

5539 výsměšně 161

4911 spěšně 789

5056 prospěšné 644

3404 úspěšné 2351

5528 Úspěšné 172

2337 úspěšně 3865

5558 Úspěšně 142

5360 neúspěšné 340



5136 neúspěšně 564

5598 bezúspěšně 102

5356 třešně 344

5279 živočišné 421

3718 odlišné 1992

5290 odlišně 410

5319 přílišné 381

5536 hříšné 164

5545 višně 155

5516 rozkošné 184

5369 plošné 331

5484 plošně 216

5579 velkoplošné 121

5573 výbušné 127

5269 vzdušné 431

4360 slušné 1340

3939 slušně 1763

5492 neslušné 208

2888 příslušné 3005

5557 Příslušné 143

5582 příslušně 118

5015 poslušně 685

5403 Poslušně 297

5481 rušné 219

5583 krušné 117

5548 neprodyšně 152

5398 neslyšně 302

5552 pyšné 148

5175 pyšně 525

5511 bezostyšně 189

5567 směrodatné 133

5506 vydatné 194

5360 vydatně 340

5564 zdatně 136

5595 malátně 105

5557 Blatné 143

3866 platné 1840

4773 plátně 927

5491 předplatné 209

5449 neplatné 251

5588 splatné 112

5248 bezplatné 452

5180 bezplatně 520

5488 matné 212

5127 matně 573

5575 památné 125

1957 špatné 4665

5439 Špatné 261

1139 špatně 7961

5305 Špatně 395



5082 obratně 618

5519 neobratně 181

5270 nenávratně 430

5484 závratné 216

5562 závratně 138

5560 neodvratně 140

5591 nevratné 109

5532 převratné 168

5547 nezvratné 153

5578 nezvratně 122

5168 šatně 532

5578 statné 122

3365 podstatné 2397

5305 Podstatné 395

1826 podstatně 5004

5480 Podstatně 220

5461 nepodstatné 239

5537 majestátně 163

1575 ostatně 5707

2487 Ostatně 3603

5575 celostátně 125

3659 samostatné 2056

3729 samostatně 1981

5330 chvatně 370

5564 úchvatné 136

5451 adekvátně 249

5047 posvátné 653

5568 octne 132

4053 četné 1648

5542 Četné 158

5589 nepříčetně 111

5096 početné 604

5514 početně 186

5584 nespočetné 116

5441 nesčetné 259

450 včetně 18092

5414 Včetně 286

4981 Letné 719

5592 Celetné 108

5084 kompletně 616

5527 předmětné 173

5568 opětné 132

4968 zpětné 732

4806 zpětně 894

3684 konkrétně 2029

5152 Konkrétně 548

5391 diskrétně 309

5569 střetne 131

5348 obezřetně 352

5567 implicitně 133



5445 explicitně 255

5342 ocitne 358

5470 soucitně 230

5301 kvalitně 399

5188 odmítne 512

5496 promítne 204

5084 pitné 616

5450 spropitné 250

5338 štítné 362

5501 průsvitné 199

5508 užitné 192

5589 abstraktně 111

5472 taktně 228

5574 efektně 126

4877 perfektně 823

5525 korektně 175

5108 striktně 592

5133 elegantně 567

5594 arogantně 106

5317 razantně 383

5539 decentně 161

4826 stoprocentně 874

4709 evidentně 991

5593 inteligentně 107

5326 vehementně 374

5418 permanentně 282

5600 nicotné 100

5460 ochotné 240

4152 ochotně 1548

5594 Ochotně 106

5196 neochotně 504

5306 těhotné 394

5484 druhotné 216

5397 překotně 303

5472 plotně 228

2960 samotné 2906

5324 Samotné 376

4774 hmotné 926

5566 hmotně 134

5560 nehmotné 140

5559 umělohmotné 141

5317 notně 383

4649 jednotné 1051

5426 jednotně 274

5401 hodnotné 299

5587 plnohodnotné 113

4464 zdravotně 1236

4864 životně 836

5559 doživotně 141

5537 promptně 163



5567 posmrtné 133

5554 posmrtně 146

5528 slastně 172

276 vlastně 27699

2983 Vlastně 2870

5308 mastné 392

4540 šťastné 1160

5596 Šťastné 104

4365 šťastně 1335

4865 nešťastné 835

4985 nešťastně 715

5006 čestné 694

5546 Čestné 154

5468 čestně 232

5168 bolestné 532

5066 bolestně 634

4384 trestné 1316

5394 trestně 306

5440 beztrestně 260

5543 zlověstné 157

5455 zlověstně 245

5447 pověstné 253

4491 pojistné 1209

5414 místně 286

5588 nemístné 112

5555 nenávistně 145

5519 bezelstně 181

5246 radostné 454

4670 radostně 1030

5558 úzkostné 142

5563 úzkostně 137

5537 žalostné 163

5352 žalostně 348

5519 bělostné 181

4787 milostné 913

5255 zlostně 445

5274 přednostně 426

4410 slavnostně 1290

5569 bezstarostné 131

5314 bezstarostně 386

5573 nerostné 127

5552 nelítostně 148

5486 příležitostné 214

5105 příležitostně 595

5587 Příležitostně 113

5511 bytostné 189

5276 bytostně 424

5560 skvostné 140

5413 ústně 287

5586 houstne 114



5594 zhoustne 106

5349 přípustné 351

5385 nepřípustné 315

5522 rozpustné 178

5360 zvláštně 340

5566 nezištně 134

5440 chutné 260

5416 nechutné 284

5588 nechutně 112

4545 mohutné 1155

5580 Mohutné 120

5349 mohutně 351

5225 Kutné 475

3818 absolutně 1888

5407 Absolutně 293

5307 rezolutně 393

4315 smutné 1385

5552 Smutné 148

3987 smutně 1715

5570 Smutně 130

683 nutné 12459

2691 nutně 3288

5451 urputně 249

5576 ukrutně 124

5536 neodbytně 164

5586 svébytné 114

5102 obytné 598

5595 nedobytné 105

2520 nezbytné 3549

4854 nezbytně 846

5427 chytne 273

5561 záchytné 139

5458 naskytne 242

4486 poskytne 1214

5501 vyskytne 199

5538 mýtné 162

5535 une 165

5543 Tribune 157

5417 tribuně 283

5484 lůně 216

5430 Berouně 270

5260 koruně 440

5524 trůně 176

5578 sune 122

5336 přesune 364

5437 posune 263

5532 tůně 168

5559 Fortune 141

5519 Duune 181

3010 vůně 2832



5419 Vůně 281

5104 vně 596

4990 zábavné 710

4911 dávné 789

4253 nedávné 1447

5583 Nedávné 117

5460 přídavné 240

5544 starodávné 156

5511 ohavné 189

398 hlavně 20022

3421 Hlavně 2330

5462 pohlavně 238

3623 slavné 2095

5566 Slavné 134

5526 slavně 174

5497 pravoslavné 203

5403 vítězoslavně 297

5522 mávne 178

5518 únavné 182

5273 neúnavně 427

5418 mravně 282

5568 nemravné 132

5028 právně 672

5286 přípravné 414

5576 opravné 124

5555 dopravně 145

1838 správné 4978

5460 Správné 240

1690 správně 5373

4785 Správně 915

5036 nesprávné 664

5215 nesprávně 485

5594 samosprávné 106

5593 otravné 107

5597 ústavně 103

5491 soustavné 209

5045 soustavně 655

4970 zjevné 730

3142 zjevně 2664

5490 Zjevně 210

4749 levné 951

5276 levně 424

3152 pevné 2653

5547 Pevné 153

1508 pevně 6002

5269 Pevně 431

5580 skálopevně 120

3804 barevné 1903

5507 Barevné 193

5202 barevně 498



5555 pestrobarevné 145

5482 chladnokrevně 218

4681 duševně 1019

5561 zevně 139

5372 naivně 328

3893 divné 1811

5592 Divné 108

4831 divně 869

5401 obdivně 299

3741 podivné 1969

5492 Podivné 208

4318 podivně 1382

5586 prapodivné 114

5406 vlivné 294

5482 pasivně 218

5484 agresivně 216

4550 negativně 1150

5556 provokativně 144

2042 relativně 4463

5465 Relativně 235

5546 legislativně 154

5481 operativně 219

5499 administrativně 201

5543 demonstrativně 157

5350 kvalitativně 350

5567 autoritativně 133

5548 kvantitativně 152

5555 ostentativně 145

5551 konzervativně 149

5599 taxativně 101

2587 definitivně 3438

5528 Definitivně 172

5412 intuitivně 288

4551 pozitivně 1149

3891 aktivně 1813

4803 efektivně 897

4870 objektivně 830

5463 subjektivně 237

5600 selektivně 100

5527 kolektivně 173

5593 perspektivně 107

5220 instinktivně 480

5589 Instinktivně 111

5300 preventivně 400

5593 emotivně 107

5477 protivné 223

5571 sugestivně 129

4745 intenzivně 955

5179 intenzívně 521

5451 výživné 249



4612 pracovně 1088

5212 následovně 488

5392 duchovně 308

5228 výchovné 472

5503 výchovně 197

4352 knihovně 1348

5565 hájovně 135

5589 bojovné 111

5513 bojovně 187

5501 šikovné 199

5241 šikovně 459

5535 nešikovně 165

5351 královně 349

5592 posilovně 108

5582 usilovné 118

4717 usilovně 983

5554 sokolovně 146

5452 slovně 248

5452 doslovně 248

5600 výslovné 100

4388 výslovně 1312

5497 nevýslovně 203

4330 sněmovně 1370

5370 Sněmovně 330

4607 rovné 1093

5096 rovně 604

5452 varovné 248

5477 varovně 223

5545 nerovné 155

5593 skrovné 107

5351 vodorovné 349

5488 vodorovně 212

2414 úrovně 3727

5536 lesovně 164

5587 spisovné 113

5424 opětovné 276

5322 opětovně 378

5597 žertovně 103

5392 sportovně 308

5381 pojišťovně 319

5412 ubytovně 288

4794 prvně 906

5556 Prvně 144

5514 nemluvně 186

5351 omluvně 349

5367 smluvně 333

5529 výmluvné 171

5443 výmluvně 257

5578 posuvné 122

5577 kývne 123



5534 přikývne 166

5318 komplexně 382

4462 paradoxně 1238

5408 Paradoxně 292

5597 montayne 103

5456 Wayne 244

5488 dýně 212

2582 Londýně 3444

5035 hospodyně 665

5595 Hospodyně 105

4936 kolegyně 764

5599 dramaturgyně 101

5558 hyne 142

5504 zahyne 196

5554 Bechyně 146

5367 tchyně 333

1933 kuchyně 4725

4949 bohyně 751

5561 Bohyně 139

5589 kyne 111

5480 žákyně 220

5541 žalobkyně 159

5464 poradkyně 236

4882 předsedkyně 818

5554 Předsedkyně 146

5408 místopředsedkyně 292

5487 svědkyně 213

5414 důchodkyně 286

4971 vévodkyně 729

5470 Vévodkyně 230

5513 průvodkyně 187

5575 předchůdkyně 125

5246 soudkyně 454

5546 Soudkyně 154

5570 spolujezdkyně 130

5423 umělkyně 277

3663 přítelkyně 2051

5576 Přítelkyně 124

5277 poslankyně 423

5547 zaměstnankyně 153

5572 otrokyně 128

4886 zástupkyně 814

5511 Purkyně 189

3918 jeskyně 1785

5512 Jeskyně 188

5440 náměstkyně 260

5599 plavkyně 101

5491 pěvkyně 209

5554 běžkyně 146

5552 mlýně 148



5504 Mlýně 196

4225 plyne 1475

5598 neplyne 102

5434 uplyne 266

5555 vyplyne 145

5564 rozplyne 136

5417 mistryně 283

4736 ministryně 964

5491 Ministryně 209

5539 Týně 161

5068 svatyně 632

5543 kantýně 157

5492 Ruzyně 208

5509 bázně 191

5319 kázně 381

4715 lázně 985

5050 Lázně 650

5528 LÁZNĚ 172

5540 blázne 160

4704 rázně 996

5406 obrazně 294

5528 svérázné 172

5594 nehorázné 106

4613 důrazně 1087

3735 výrazné 1975

5525 Výrazné 175

953 výrazně 9298

5322 Výrazně 378

5559 nevýrazné 141

5582 bezvýrazně 118

5526 mosazné 174

5499 vázne 201

4989 závazné 711

5588 závazně 112

5593 nezávazné 107

5583 nezávazně 117

5563 líbezné 137

5410 princezně 290

5373 nalezne 327

4653 železné 1047

5387 Železné 313

5544 bezmezně 156

5313 řezné 387

5125 vítězné 575

5547 Vítězné 153

5246 vítězně 454

4891 vězně 809

5540 precizně 160

5346 sklizně 354

5367 přízně 333



5557 žízně 143

4066 Plzně 1635

5485 seriózně 215

4063 hrozné 1638

1711 hrozně 5315

5065 Hrozně 635

5576 provozně 124

4601 nervózně 1099

5593 Nervózně 107

5550 mrzne 150

4611 příbuzné 1089

5567 sklouzne 133

730 různé 11715

5105 Různé 595

3837 různě 1869

5423 hrůzné 277

5596 trýzně 104

5554 žně 146

5424 vlažné 276

5524 snažně 176

5564 výstražné 136

5595 tažné 105

3061 vážné 2763

5596 Vážné 104

935 vážně 9476

4470 Vážně 1230

4349 závažné 1351

5294 odvážné 406

5303 odvážně 397

5425 převážné 275

1687 převážně 5381

5561 Převážně 139

5343 rozvážně 357

2170 běžné 4204

5472 Běžné 228

2805 běžně 3113

5438 Běžně 262

5072 předběžné 628

5581 Předběžné 119

5240 předběžně 460

5360 oběžné 340

5575 rovnoběžné 125

5570 rovnoběžně 130

5554 souběžné 146

5071 souběžně 629

5467 Souběžně 233

5320 průběžné 380

4619 průběžně 1081

5381 zběžně 319

5194 něžné 506



4483 něžně 1217

5598 Něžně 102

5600 sněžné 100

5536 loupežné 164

4916 jižně 784

5582 přibližné 118

1269 přibližně 7110

4955 Přibližně 745

5520 knižně 180

2880 obtížné 3013

4071 obtížně 1630

5567 výstižné 133

5303 výstižně 397

5464 svižně 236

5487 zbožné 213

5533 zbožně 167

259 možné 29470

5378 Možné 322

5579 zámožné 121

3493 nemožné 2243

5540 nemožně 160

5520 všemožné 180

5334 všemožně 366

5282 totožné 418

5567 tržně 133

5520 dlužné 180

5593 úslužně 107

5570 mužné 130

5517 dobrodružné 183

5502 výhružně 198

5527 výhrůžně 173

5219 pružné 481

5363 pružně 337

5218 Roscoe 482

3875 Joe 1831

5317 Chloé 383

5561 Noe 139

5580 kánoe 120

5541 Poe 159

5572 Monroe 128

5554 Zoe 146

5518 PE 182

5548 Cape 152

4370 chápe 1330

5001 nechápe 699

5528 kape 172

5553 chlape 147

5570 klape 130

5458 šlape 242

4606 mapě 1094



5592 kanape 108

5591 chrápe 109

4937 etapě 763

5553 cpe 147

5570 zácpě 130

721 lépe 11802

5285 Lépe 415

1369 nejlépe 6539

4883 Nejlépe 817

5509 klepe 191

4776 sklepě 924

5243 velkolepé 457

5562 velkolepě 138

4828 slepé 872

5395 slepě 305

5569 sveřepě 131

5600 tepe 100

5355 Lípě 345

5554 skřípe 146

5526 Kampě 174

5567 lampě 133

5435 rampě 265

5570 pumpě 130

5526 Hope 174

5493 kope 207

5600 příkopě 100

5559 klopě 141

5589 ropě 111

5174 stropě 526

5262 Europe 438

745 Evropě 11396

5220 stopě 480

5487 Giuseppe 213

5506 Philippe 194

4703 kupé 997

4815 chalupě 885

5535 doupě 165

5593 houpe 107

5568 koupe 132

5174 koupě 526

4639 hloupé 1061

5103 hloupě 597

5477 tupé 223

5333 tupě 367

5498 sype 202

5410 re 290

5561 Re 139

5596 RE 104

5584 přímočaré 116

5222 Shakespeare 478



5319 Phare 381

5596 Jondalare 104

5511 Clare 189

773 staré 11090

3990 Staré 1712

5502 STARÉ 198

5392 prastaré 308

5273 Square 427

5594 beztvaré 106

5511 hardware 189

4328 software 1372

5404 Software 296

546 dobré 15524

4388 Dobré 1312

5574 štědré 126

5553 Andre 147

5125 André 575

2468 modré 3641

5336 Modré 364

5578 tmavomodré 122

5143 moudré 557

2676 bere 3310

5486 Bere 214

5574 nabere 126

5132 zabere 568

5568 odebere 132

4977 nebere 723

5471 sebere 229

5551 probere 149

4846 vybere 854

5467 dere 233

5600 několikeré 100

1651 veškeré 5481

4811 Veškeré 889

5584 Homere 116

5507 pere 193

5178 Ašere 522

29 které 224259

4836 Které 864

5585 KTERÉ 115

410 některé 19566

1371 Některé 6526

5417 žere 283

5551 sežere 149

5257 Claire 443

5497 Baudelaire 203

5542 Voltaire 158

5312 čiré 388

5574 Hampshire 126

5561 sire 139



5499 širé 201

5512 příkré 188

4701 mokré 999

5599 Theodore 101

5353 Gore 347

5557 choré 143

5484 majore 216

4489 skóre 1211

5407 Lore 293

5483 more 217

5409 Moore 291

5317 profesore 383

5596 senátore 104

5573 Salvatore 127

5264 inspektore 436

3992 doktore 1710

5452 Doktore 248

4925 Pierre 775

5582 Torre 118

5593 Dalbâtre 107

5183 Theatre 517

5600 Théâtre 100

5406 Centre 294

5581 Notre 119

5577 Albastre 123

5174 pestré 526

4040 ostré 1662

5560 Ostré 140

5501 bystré 199

5274 chytré 426

5467 ponuré 233

5544 Nature 156

5558 Future 142

5545 Louvre 155

5484 inženýre 216

5546 pyré 154

5501 zubaře 199

5463 rybáře 237

5191 čáře 509

5522 kočáře 178

5563 přímočaře 137

5543 vladaře 157

5092 kalendáře 608

5529 hospodáře 171

5475 faře 225

5234 sochaře 466

5460 kuchaře 240

5520 návrháře 180

5563 diáře 137

2067 jaře 4406



5587 písničkáře 113

5590 vozíčkáře 110

2311 lékaře 3912

5592 pekaře 108

5512 taxikáře 188

5583 Ankaře 117

4582 brankáře 1118

5470 žaláře 230

1549 kanceláře 5838

5530 Kanceláře 170

5445 Koláře 255

5329 exempláře 371

5119 formuláře 581

5599 Kramáře 101

5521 primáře 179

5509 filmaře 191

5478 farmáře 222

5593 záchranáře 107

4484 scénáře 1216

3862 čtenáře 1844

4701 semináře 999

5572 veterináře 128

4493 novináře 1207

5173 akcionáře 527

5437 funkcionáře 263

5598 revolucionáře 102

5503 milionáře 197

5525 misionáře 175

5586 Mlynáře 114

5443 páře 257

5224 faráře 476

5255 honoráře 445

5590 Sáře 110

5529 adresáře 171

3958 císaře 1744

5040 komisaře 660

5574 písaře 126

5460 sekretáře 240

5563 depozitáře 137

5091 oltáře 609

4824 komentáře 876

5533 notáře 167

5008 polštáře 692

5533 kováře 167

1215 tváře 7439

5361 Tváře 339

4912 záře 788

5456 lyžaře 244

145 dobře 48195

1949 Dobře 4679



5588 zadobře 112

5476 jádře 224

5399 katedře 301

5420 štědře 280

5550 bodře 150

5294 modře 406

5238 moudře 462

5493 pouzdře 207

5158 éře 542

4016 večeře 1686

5402 Večeře 298

5573 kadeře 127

5332 aféře 368

4482 sféře 1218

4460 atmosféře 1240

5552 nádheře 148

4654 premiéře 1046

4394 kariéře 1306

4833 keře 867

5442 bankéře 258

5166 kancléře 534

5578 makléře 122

5590 kameře 110

5574 výměře 126

4637 opeře 1063

5491 Opeře 209

3214 soupeře 2578

4965 páteře 735

5570 neteře 130

5480 zástěře 220

4925 klášteře 775

5577 Věře 123

497 dveře 16769

4139 Dveře 1561

5573 nevěře 127

5225 důvěře 475

4967 zvěře 733

5023 jezeře 677

2310 hře 3913

5553 Ohře 147

5363 prohře 337

5542 čtyřhře 158

5592 souhře 108

5563 dvouhře 137

4916 výhře 784

5467 Sibiře 233

5338 díře 362

5435 Káhiře 265

5554 vějíře 146

4178 malíře 1522



4531 talíře 1169

5248 pilíře 452

2229 míře 4073

4768 papíře 932

5274 šíře 426

5252 rytíře 448

4204 víře 1496

5524 nevíře 176

2701 zvíře 3270

5394 Zvíře 306

5399 příkře 301

4701 zemře 999

5153 umře 547

3901 táboře 1803

5152 Táboře 548

4614 hoře 1086

5065 Hoře 635

1811 nahoře 5047

4914 Nahoře 786

5579 úhoře 121

5539 pokoře 161

962 moře 9235

5114 Moře 586

4926 komoře 774

4084 podpoře 1617

5545 spoře 155

5578 úspoře 122

4696 laboratoře 1004

5582 observatoře 118

5415 konzervatoře 285

3570 dvoře 2152

5517 Dvoře 183

5225 pře 475

5537 nezapře 163

4802 pepře 898

5582 vepře 118

5575 rozepře 125

5528 opře 172

5586 Basře 114

5582 tře 118

3564 patře 2159

5325 bratře 375

5596 Bratře 104

5104 Petře 596

5527 pestře 173

4848 sestře 852

5558 mistře 142

5411 Mistře 289

5542 ministře 158

2930 ostře 2945



5517 Ostře 183

5493 bystře 207

5336 chytře 364

4577 hůře 1123

5371 nejhůře 329

5572 Nejhůře 128

4753 kuře 947

5435 Kuře 265

5437 kůře 263

5537 ponuře 163

5429 šňůře 271

3951 bouře 1751

5397 Bouře 303

4651 kouře 1049

5537 vzpouře 163

5533 kandidatuře 167

3608 literatuře 2111

5595 diktatuře 105

5023 architektuře 677

4262 struktuře 1438

5586 infrastruktuře 114

4150 kultuře 1550

4867 agentuře 833

5578 cenzuře 122

5553 vře 147

5268 zavře 432

5115 uzavře 585

5568 sevře 132

4089 otevře 1612

5566 Otevře 134

5259 měchýře 441

5546 puchýře 154

5573 krunýře 127

5543 pastýře 157

2 se 2393487

1581 Se 5685

3617 SE 2101

5533 base 167

5523 Keycase 177

1439 čase 6208

5300 načase 400

5599 Nečase 101

5042 poločase 658

5340 Chase 360

5599 kase 101

5565 Douglase 135

4224 hlase 1476

5224 rozhlase 476

5425 mase 275

5122 Thomase 578



5524 Manase 176

5146 pase 554

3129 zápase 2677

5533 spáse 167

5590 rase 110

5089 terase 611

4743 kráse 957

5058 prase 642

4601 trase 1099

182 zase 39642

3952 Zase 1750

5374 BSE 326

5587 OBSE 113

5093 recese 607

5474 secese 226

5497 sukcese 203

5587 koncese 113

4562 profese 1138

3007 lese 2836

5513 pralese 187

5584 tělese 116

5535 Milese 165

5597 Gillese 103

5455 plese 245

5078 Charlese 622

5562 Julese 138

5051 Jamese 649

2474 nese 3631

5554 Nese 146

5571 přednese 129

5331 odnese 369

5485 nenese 215

5399 přenese 301

3494 přinese 2242

5461 nepřinese 239

5578 donese 122

5504 Jonese 196

5301 ponese 399

5501 pronese 199

5273 snese 427

5519 nesnese 181

5503 unese 197

5434 vynese 266

3986 adrese 1716

5091 agrese 609

4097 okrese 1604

4670 deprese 1030

5428 represe 272

5553 komprese 147

5437 přese 263



5297 třese 403

5576 Jacquese 124

5580 Comédie-Française 120

5525 Francise 175

5578 Lise 122

5496 Alise 204

4583 mise 1117

5555 Mise 145

5100 míse 600

4464 emise 1236

5587 Emise 113

1071 komise 8407

3398 Komise 2358

5405 Denise 295

5577 tenise 123

5538 Francoise 162

5414 Aloise 286

5594 Pise 106

4078 dopise 1623

4640 časopise 1060

5583 životopise 117

5508 spise 192

5585 Chrise 115

5430 Borise 270

5351 Enterprise 349

5558 Luise 142

5168 Louise 532

5489 Cruise 211

5600 Davise 100

5546 Lewise 154

5434 Wellse 266

5523 Williamse 177

5442 římse 258

5389 Hanse 311

5575 Alfonse 125

4982 ose 718

5459 bosé 241

5552 Jose 148

4852 José 848

5556 Carlose 144

5599 Thutmose 101

4976 nose 724

5595 Goose 105

4703 Rose 997

3749 kapse 1960

5401 skepse 299

5574 sepse 126

5524 Universe 176

5596 Hesse 104

5552 Jesse 148



5598 Messe 102

5554 Matisse 146

5543 Suisse 157

5166 Grosse 534

5512 Strausse 188

5591 Waitse 109

4133 Klause 1567

5477 Krause 223

5291 autobuse 409

4918 kuse 782

5573 cirkuse 127

2806 diskuse 3112

5283 Diskuse 417

5512 Ormuse 188

5587 house 113

5066 House 634

5585 Coalhouse 115

5522 Stenhouse 178

5527 Toulouse 173

5390 puse 310

5587 Brandýse 113

5408 Lysé 292

5281 velkoryse 419

5522 velkorysé 178

5557 Eliáše 143

5575 Mesiáše 125

4963 kaše 737

5112 Lukáše 588

5399 plaše 301

5590 guláše 110

4949 Mikuláše 751

3972 Tomáše 1730

370 naše 21311

1860 Naše 4916

5589 mecenáše 111

5502 atašé 198

952 vaše 9301

2548 Vaše 3498

5342 Aleše 358

5570 Remeše 130

5117 Beneše 583

5515 depeše 185

5526 Mareše 174

5575 Bureše 125

4285 střeše 1415

5544 číše 156

5187 klišé 513

1527 píše 5927

5169 Píše 531

4988 napíše 712



5502 zapíše 198

5350 podepíše 350

5425 nepíše 275

458 spíše 17884

4777 Spíše 923

4766 nejspíše 934

5588 vypíše 112

2790 říše 3130

5347 Říše 353

4539 břiše 1161

1221 tiše 7428

5072 Tiše 628

4292 Ježíše 1408

5527 Mojžíše 173

4776 mše 924

5599 Mše 101

5541 Luboše 159

5556 Leoše 144

4559 koše 1141

5079 rozkoše 621

4570 Miloše 1130

3484 ploše 2254

5550 Moše 150

5577 kámoše 123

5522 Krkonoše 178

5539 epoše 161

5596 Baroše 104

5590 groše 110

5221 troše 479

5496 soše 204

4061 verše 1640

5543 sprše 157

5048 Libuše 652

1284 duše 6993

5359 Duše 341

2646 jednoduše 3350

5232 Jednoduše 468

5584 Miluše 116

5188 Venuše 512

5571 kouše 129

5568 rouše 132

5561 Matouše 139

5307 poruše 393

4920 suše 780

5560 předtuše 140

383 vše 20674

2444 Vše 3676

5331 VŠE 369

5438 chýše 262

5591 pýše 109



5485 skrýše 215

901 výše 9733

4790 Výše 910

4512 nejvýše 1188

5542 te 158

5572 Te 128

156 té 45405

4969 Té 731

316 tě 24946

4028 Tě 1674

5323 kabátě 377

5186 debatě 514

5454 dvacáté 246

5508 špičaté 192

5592 započaté 108

4893 dáte 807

5459 Dáte 241

5476 vypadáte 224

5540 Vypadáte 160

5392 hledáte 308

5517 nedáte 183

5583 povídáte 117

5568 nestydatě 132

5593 vydáte 107

5583 Gate 117

5564 Wingate 136

5532 Watergate 168

4932 chatě 768

5314 necháte 386

3572 bohaté 2149

5564 Bohaté 136

4223 bohatě 1477

5568 pronajaté 132

5312 přijaté 388

5510 dojatě 190

5430 pojaté 270

5580 stojaté 120

5105 napjaté 595

5227 napjatě 473

5408 spjaté 292

5538 upjatě 162

5576 vypjaté 124

5547 zaujatě 153

4438 Kate 1262

5465 čekáte 235

5588 klikaté 112

5492 poněkolikáté 208

5596 pokolikáté 104

3839 říkáte 1867

5337 Říkáte 363



5102 získáte 598

5494 setkáte 206

5474 potkáte 226

5549 latě 151

5384 blátě 316

5487 hodláte 213

4211 děláte 1489

5545 Děláte 155

5094 uděláte 606

5558 neuděláte 142

5593 proklatě 107

5523 výplatě 177

4995 kulaté 705

2943 zlaté 2928

4777 Zlaté 923

5273 zlatě 427

5522 mate 178

777 máte 11016

2047 Máte 4454

3664 nemáte 2050

4897 Nemáte 803

5561 vnímáte 139

5394 diplomaté 306

5225 Nate 475

5535 natě 165

5527 hranaté 173

5587 začínáte 113

5433 vzpomínáte 267

5432 Vzpomínáte 268

5482 skalnaté 218

5573 svalnaté 127

5518 komnatě 182

5541 kudrnaté 159

5579 listnaté 121

5577 kostnaté 123

5486 travnaté 214

5515 šťavnaté 185

5584 houževnatě 116

4280 znáte 1420

4952 Znáte 748

5312 neznáte 388

5223 poznáte 477

5585 uznáte 115

3749 páté 1960

5522 Páté 178

5099 patě 601

5429 popáté 271

5463 chlupaté 237

5599 karate 101

5562 drátě 138



4102 demokraté 1599

5439 tentokráte 261

5593 Tentokráte 107

5561 corporate 139

5586 Corporate 114

4960 tratě 740

4561 ztrátě 1139

5562 závratě 138

5474 předehřáté 226

4866 vyhřáté 834

4601 desáté 1099

5562 zaťaté 138

5376 ptáte 324

5571 Ptáte 129

5512 zeptáte 188

5458 State 242

3304 státě 2467

1186 podstatě 7667

5585 vpodstatě 115

5508 chystáte 192

5573 Chystáte 127

5483 dáváte 217

5551 prodáváte 149

5539 očekáváte 161

5596 kravatě 104

5597 dostáváte 103

4596 deváté 1104

5584 Deváté 116

5334 díváte 366

5380 podíváte 320

5565 domníváte 135

5544 Domníváte 156

5587 Private 113

5487 používáte 213

5233 jedovaté 467

5582 jedovatě 118

5587 chováte 113

5597 vrchovatě 103

3991 svaté 1711

5028 Svaté 672

5519 převzaté 181

5574 nezlobte 126

5477 Nezlobte 223

5278 dvanácté 422

5044 jedenácté 656

5525 třinácté 175

5565 čtrnácté 135

5561 patnácté 139

5555 poctě 145

5040 úctě 660



4374 čte 1326

5597 Čte 103

5595 označte 105

5349 račte 351

5463 Račte 237

5550 nečte 150

5349 přečte 351

5599 účtě 101

5522 poraďte 178

5500 posaďte 200

5393 Posaďte 307

5523 jeďte 177

5592 Jeďte 108

5573 Heleďte 127

5592 hleďte 108

5585 Hleďte 115

5466 uveďte 234

5547 Uveďte 153

5598 vyřiďte 102

4884 viďte 816

5398 přijďte 302

5455 Přijďte 245

4867 pojďte 833

4263 Pojďte 1437

5540 nechoďte 160

4980 buďte 720

4787 Buďte 913

5533 Nebuďte 167

5583 Posuďte 117

4863 hraběte 837

5265 hřbetě 435

5434 děvčete 266

5384 jedete 316

5482 přijedete 218

5474 pojedete 226

5590 vedete 110

5484 dovedete 216

5520 Dovedete 180

5152 jdete 548

5549 Jdete 151

4979 jděte 721

5068 Jděte 632

3259 najdete 2520

5404 Najdete 296

5562 najděte 138

5538 Najděte 162

5282 nenajdete 418

5590 odejdete 110

5548 odejděte 152

5227 přijdete 473



5290 půjdete 410

5569 Půjdete 131

1092 budete 8254

4240 Budete 1460

4327 nebudete 1373

5529 Nebudete 171

5296 Sinuhete 404

1410 chcete 6347

3253 Chcete 2527

4904 nechcete 796

5282 Nechcete 418

5500 Société 200

5547 dietě 153

5432 JETE 268

5446 hrajete 254

5313 přejete 387

5573 Přejete 127

5594 pijete 106

5385 žijete 315

5561 použijete 139

4692 potřebujete 1008

5440 Potřebujete 260

5449 nepotřebujete 251

5355 pracujete 345

5594 sledujete 106

5549 milujete 151

5569 vysvětlujete 131

5469 jmenujete 231

5594 věnujete 106

5455 pamatujete 245

5444 Pamatujete 256

5495 představujete 205

5423 považujete 277

5593 Považujete 107

5558 etiketě 142

5198 anketě 502

5563 Markétě 137

1432 létě 6245

5591 mnohaleté 109

5591 několikaleté 109

5520 toaletě 180

5559 paletě 141

5600 staleté 100

5553 sedmileté 147

5549 osmileté 151

5371 tříleté 329

5586 dvanáctileté 114

5563 patnáctileté 137

5534 dvacetileté 166

5343 třicetileté 357



5404 pětileté 296

5435 desetileté 265

5557 šestileté 143

5258 mleté 442

5381 dlouholeté 319

5545 stoleté 155

5404 plete 296

5480 čtyřleté 220

5578 Myslete 122

5512 nemyslete 188

5529 Nemyslete 171

5569 zašlete 131

5238 pošlete 462

5479 Pošlete 221

5513 Vysvětlete 187

5363 dvouleté 337

5499 výletě 201

5392 vezmete 308

5274 vezměte 426

5148 Vezměte 552

4845 planetě 855

5548 stanete 152

5585 přestanete 115

4321 dostanete 1379

5543 Dostanete 157

5422 nedostanete 278

5476 zůstanete 224

5080 začnete 620

5407 začněte 293

5519 Začněte 181

5575 prohlédněte 125

5587 sedněte 113

5582 Sedněte 118

5415 rozhodnete 285

5513 vzpomenete 187

5581 seženete 119

5556 dosáhnete 144

5570 protáhněte 130

5583 Poslechněte 117

5579 vystřihněte 121

5057 řeknete 643

5587 Řeknete 113

4800 řekněte 900

4800 Řekněte 900

5594 stiskněte 106

5568 Stiskněte 132

5537 Koukněte 163

5556 všimněte 144

5416 Všimněte 284

5247 naleznete 453



5148 Pete 552

5151 chápete 549

5394 Chápete 306

5529 nechápete 171

5531 doupěte 169

5475 berete 225

5512 vyberete 188

5508 Krétě 192

4803 zvířete 897

5573 potřete 127

5438 kuřete 262

5559 zavřete 141

5533 otevřete 167

5589 Otevřete 111

5512 poseté 188

5389 píšete 311

5499 napíšete 201

5292 tetě 408

5469 čtete 231

5530 čtěte 170

5498 Čtěte 202

5567 přečtete 133

5512 přečtěte 188

5552 Přečtěte 148

5581 dočtete 119

1476 dítěte 6093

5552 zjistěte 148

5570 Zjistěte 130

5060 větě 640

5398 odvetě 302

5275 kvete 425

5535 světe 165

328 světě 24137

5534 zetě 166

5188 dokážete 512

5527 Dokážete 173

5535 nedokážete 165

4951 knížete 749

732 můžete 11698

2828 Můžete 3082

3961 nemůžete 1741

5175 Nemůžete 525

5556 pomůžete 144

5403 chtě 297

5589 jachtě 111

5486 šachtě 214

5571 šlechtě 129

4277 nechte 1423

4672 Nechte 1028

5248 nechtě 452



5534 nenechte 166

5495 Nenechte 205

5572 šichtě 128

5415 nabité 285

5158 hbitě 542

5502 osobité 198

5140 rozbité 560

5432 kapacitě 268

5564 rozpačité 136

4723 rozpačitě 977

5597 Rozpačitě 103

5583 skončíte 117

991 určité 8977

5373 Určité 327

566 určitě 15017

1869 Určitě 4890

5390 neurčité 310

5350 neurčitě 350

5505 písčité 195

5510 naučíte 190

422 dítě 19039

3947 Dítě 1755

5557 Editě 143

5492 sedíte 208

5579 pořídíte 121

3414 vidíte 2339

4570 Vidíte 1130

5428 nevidíte 272

4693 uvidíte 1007

5445 Uvidíte 255

5562 neuvidíte 138

5509 chodíte 191

5538 tvrdíte 162

5547 soudíte 153

5596 jezdíte 104

5220 White 480

5598 jíte 102

5541 bojíte 159

5464 stojíte 236

5305 dvojité 395

4787 realitě 913

4914 lokalitě 786

5532 kriminalitě 168

5580 mentalitě 120

5592 totalitě 108

5582 sexualitě 118

5532 homosexualitě 168

3972 kvalitě 1730

5484 zalité 216

5502 bydlíte 198



5586 elitě 114

5426 stabilitě 274

5410 dovolíte 290

5584 Dovolíte 116

5590 zvolíte 110

2445 myslíte 3674

3505 Myslíte 2229

5201 nemyslíte 499

5509 Nemyslíte 191

5560 mýlíte 140

5390 svědomitě 310

5549 uvědomíte 151

5116 nesmíte 584

5478 Nesmíte 222

5250 umíte 450

5507 Umíte 193

5561 neumíte 139

5144 rozumíte 556

5430 Rozumíte 270

5534 nerozumíte 166

5474 anonymitě 226

5380 nitě 320

5162 rozmanité 538

5572 členité 128

5508 kamenité 192

5554 znamenité 146

5421 znamenitě 279

5479 vlnité 221

5209 zákonitě 491

5255 komunitě 445

5403 pochopíte 297

5600 trpíte 100

5424 koupíte 276

5591 solidaritě 109

5366 popularitě 334

5517 prosperitě 183

5447 Marguerite 253

5436 autoritě 264

5592 favorité 108

5372 maturitě 328

5572 stříbřité 128

5563 stříbřitě 137

5411 věříte 289

5515 Věříte 185

5519 nevěříte 181

5589 hovoříte 111

5569 vytvoříte 131

5514 patříte 186

5567 spatříte 133

1287 sítě 6984



5524 Sítě 176

5302 hlasité 398

3114 hlasitě 2694

5560 Hlasitě 140

5597 souhlasíte 103

5516 Souhlasíte 184

5585 masité 115

5486 universitě 214

2118 musíte 4308

4203 Musíte 1497

4672 nemusíte 1028

5308 Nemusíte 392

5551 šité 149

5596 tušíte 104

5369 slyšíte 331

5400 Slyšíte 300

5476 uslyšíte 224

5586 platíte 114

5322 zaplatíte 378

5590 ztratíte 110

5408 vrátíte 292

5572 Chetité 128

5527 letité 173

5583 spletité 117

5142 cítíte 558

5444 Cítíte 256

5543 identitě 157

5507 hodnotíte 193

4946 zjistíte 754

5598 Zjistíte 102

5578 pustíte 122

5562 štítě 138

5539 jezuité 161

1451 víte 6157

2138 Víte 4275

5568 připravíte 132

5538 objevíte 162

4405 nevíte 1295

5355 Nevíte 345

5559 agresivitě 141

5096 aktivitě 604

5541 produktivitě 159

4984 křečovitě 716

5479 bezmyšlenkovitě 221

5575 movité 125

5542 jmenovité 158

5284 jmenovitě 416

5586 odpovíte 114

5465 obrovité 235

5600 vzdorovitě 100



5588 barvitě 112

5035 mluvíte 665

5498 Mluvíte 202

5272 dozvíte 428

5499 narazíte 201

5263 intenzitě 437

3201 univerzitě 2596

5517 Univerzitě 183

5453 snažíte 247

5483 ostražitě 217

5575 zažité 125

5463 náležité 237

4807 náležitě 893

810 důležité 10527

4161 Důležité 1539

5491 důležitě 209

5599 nedůležité 101

5573 peněžité 127

4828 okamžité 872

748 okamžitě 11330

4178 Okamžitě 1522

3454 složité 2291

5275 složitě 425

5545 prožité 155

5545 držíte 155

5590 obdržíte 110

5437 nepřetržité 263

4530 nepřetržitě 1170

5342 roztržitě 358

5562 užité 138

4982 použité 718

5587 Použité 113

5582 dbejte 118

5572 Dbejte 128

4281 dejte 1419

4401 Dejte 1299

5595 Zadejte 105

5530 požádejte 170

5548 Požádejte 152

5590 hledejte 110

5244 přidejte 456

5569 Přidejte 131

5566 promíchejte 134

5507 smíchejte 193

5407 poslouchejte 293

5460 Poslouchejte 240

5189 počkejte 511

4857 Počkejte 843

5407 neříkejte 293

5475 Neříkejte 225



5572 koukejte 128

5473 Koukejte 227

5517 dělejte 183

5533 Dělejte 167

5329 nedělejte 371

5500 Nedělejte 200

5251 udělejte 449

5376 Udělejte 324

5531 posílejte 169

5596 volejte 104

5561 Volejte 139

5451 zavolejte 249

5484 Zavolejte 216

5393 mějte 307

5385 Mějte 315

5594 nezapomínejte 106

5523 Nezapomínejte 177

5600 vyzkoušejte 100

5593 Vyzkoušejte 107

5581 počítejte 119

5492 Vítejte 208

5588 ptejte 112

5580 neptejte 120

5428 zeptejte 272

5457 Zeptejte 243

5462 dávejte 238

5472 Dávejte 228

5595 nedávejte 105

5596 podávejte 104

4720 podívejte 980

4022 Podívejte 1680

5504 používejte 196

5587 Používejte 113

5598 pijte 102

5334 použijte 366

5567 Použijte 133

5412 nebojte 288

5307 Nebojte 393

5592 spojte 108

5431 pokračujte 269

5443 Pokračujte 257

5584 sledujte 116

5565 opakujte 135

5599 Opakujte 101

5594 věnujte 106

5536 pamatujte 164

5482 Pamatujte 218

5589 Pozdravujte 111

5476 lokte 224

5535 Maltě 165



5315 dovolte 385

5168 Dovolte 532

5593 zvolte 107

4316 fakultě 1384

5590 Fakultě 110

5569 pultě 131

5474 vemte 226

5491 Vemte 209

5558 Comte 142

5584 uvědomte 116

5545 Uvědomte 155

5538 Dante 162

5309 variantě 391

5443 Atlantě 257

5592 odstraňte 108

5557 přestaňte 143

5506 Přestaňte 194

5522 zůstaňte 178

5531 Zůstaňte 169

5572 seržante 128

5416 prezidente 284

5587 parlamentě 113

5245 momentě 455

5485 zapomeňte 215

5545 Zapomeňte 155

5227 nezapomeňte 473

5257 Nezapomeňte 443

5536 vzpomeňte 164

5480 Vzpomeňte 220

5404 kontinentě 296

5293 promiňte 407

4456 Promiňte 1244

4898 kontě 802

4949 Monte 751

5561 Ponte 139

4162 frontě 1538

5568 botě 132

5598 Côte 102

5583 nahotě 117

5551 ochotě 149

5561 Lhotě 139

5485 kotě 215

5439 plotě 261

4124 teplotě 1576

4207 samotě 1493

5436 hmotě 264

5272 jednotě 428

2728 hodnotě 3226

5567 prázdnotě 133

5265 temnotě 435



550 poté 15364

1904 Poté 4805

5575 froté 125

5532 Poirote 168

5418 porotě 282

5352 čistotě 348

5422 jistotě 278

5348 nejistotě 352

5536 hustotě 164

598 životě 14281

5587 přilepte 113

5538 kupte 162

5584 Kupte 116

4940 Egyptě 760

5573 arte 127

5539 Chartě 161

5387 kartě 313

5591 Martě 109

5390 partě 310

5553 Bonaparte 147

4779 Spartě 921

5556 berte 144

5543 Berte 157

5594 neberte 106

5599 Gilberte 101

5553 Roberte 147

5381 pubertě 319

5455 vyberte 245

5451 Vyberte 249

5129 koncertě 571

3588 čtvrté 2133

5542 Čtvrté 158

4927 čtvrtě 773

5223 počtvrté 477

5084 věřte 616

5272 Věřte 428

5572 nevěřte 128

5003 ste 697

5584 sté 116

2889 stě 3003

4307 časté 1393

5520 Časté 180

5585 Este 115

746 cestě 11384

5444 Celeste 256

738 městě 11546

4836 Městě 864

5582 naneste 118

5535 přineste 165

5563 Přineste 137



4427 šesté 1273

5559 pošesté 141

5537 vestě 163

5533 nevěstě 167

5262 nacisté 438

1643 policisté 5505

3271 Policisté 2508

2683 čisté 3299

5435 Čisté 265

2744 čistě 3198

5543 Čistě 157

5516 nečisté 184

1196 jisté 7593

4907 Jisté 793

544 jistě 15601

2115 Jistě 4314

4560 zajisté 1140

5323 Zajisté 377

5506 sebejistě 194

4570 hokejisté 1130

5203 Hokejisté 497

5194 nejisté 506

4866 nejistě 834

5435 listě 265

5557 volejbalisté 143

5564 basketbalisté 136

5576 Basketbalisté 124

4142 fotbalisté 1558

4996 Fotbalisté 704

5201 specialisté 499

5392 socialisté 308

5143 kriminalisté 557

5352 Kriminalisté 348

5570 nacionalisté 130

5501 žurnalisté 199

5537 civilisté 163

5412 cyklisté 288

5567 sólisté 133

367 místě 21586

5373 namístě 327

5563 extremisté 137

5527 tenisté 173

5516 protagonisté 184

5404 unionisté 296

5590 kolonisté 110

3915 komunisté 1789

5298 Komunisté 402

5503 Kriste 197

5128 teroristé 572

5568 Teroristé 132



5458 motoristé 242

4488 turisté 1212

5388 Turisté 312

5578 slávisté 122

5600 Slávisté 100

5298 aktivisté 402

115 jste 58358

2443 Jste 3681

5565 JSTE 135

4246 nejste 1454

5307 Nejste 393

5463 pomstě 237

3191 hosté 2608

4862 Hosté 838

4760 mostě 940

5046 Mostě 654

2041 roste 4465

5349 Roste 351

5587 naroste 113

5505 neroste 195

5246 poroste 454

4158 prosté 1542

5579 Prosté 121

446 prostě 18200

2527 Prostě 3538

4219 naprosté 1481

5460 sprosté 240

5387 sprostě 313

5130 vyroste 570

5094 vzroste 606

5313 Erste 387

5592 prstě 108

4611 husté 1089

4859 hustě 841

5536 pokuste 164

5522 Pokuste 178

5083 zkuste 617

4985 Zkuste 715

4813 tlusté 887

5269 spoustě 431

5338 pusté 362

600 byste 14225

1181 abyste 7701

5123 Abyste 577

3575 kdybyste 2146

4496 Kdybyste 1204

4446 pláště 1254

1012 zvláště 8807

4097 Zvláště 1604

4403 obzvláště 1297



5471 Obzvláště 229

4598 eště 1102

5527 Eště 173

3838 deště 1868

48 ještě 151795

496 Ještě 16778

5589 JEŠTĚ 111

5436 kleště 264

5405 pohřebiště 295

5467 působiště 233

5428 řečiště 272

5582 cvičiště 118

4756 útočiště 944

5546 překladiště 154

5075 skladiště 625

5541 hradiště 159

5009 Hradiště 691

5542 HRADIŠTĚ 158

4975 hlediště 725

4111 schodiště 1590

5599 Schodiště 101

5452 rodiště 248

5504 závodiště 196

5445 bludiště 255

5438 dějiště 262

5546 kolejiště 154

5313 bojiště 387

5035 koupaliště 665

4547 sídliště 1153

5574 Sídliště 126

4451 bydliště 1249

5167 učiliště 533

5565 klíště 135

5542 mraveniště 158

5331 staveniště 369

5187 ohniště 513

5578 rašeliniště 122

5548 strniště 152

5439 pište 261

5571 Pište 129

5246 napište 454

5412 Napište 288

5493 zapište 207

5389 nástupiště 311

2668 hřiště 3321

5538 Hřiště 162

5404 tábořiště 296

4104 příště 1597

5205 Příště 495

5066 napříště 634



2438 letiště 3688

5504 Letiště 196

5485 smetiště 215

5574 popraviště 126

5475 přístaviště 225

5365 výstaviště 335

5301 Výstaviště 399

3833 jeviště 1873

3533 pracoviště 2197

4343 parkoviště 1357

5593 pískoviště 107

4535 stanoviště 1165

5557 vřesoviště 143

5522 sportoviště 178

5429 naleziště 271

5505 kluziště 195

5094 těžiště 606

5522 Těžiště 178

5552 úložiště 148

5054 tržiště 646

5590 Tržiště 110

5488 koště 212

5091 poště 609

4684 pouště 1016

5591 spouště 109

5019 Poslyšte 681

5460 Matte 240

5534 obraťte 166

5445 vraťte 255

5526 Vraťte 174

5599 Juliette 101

5588 Antoinette 112

4960 Cosette 740

5574 Brigitte 126

5577 Deloitte 123

4532 Charlotte 1168

5592 Charlottě 108

5495 pusťte 205

5409 Pusťte 291

5510 odpusťte 190

5432 Odpusťte 268

3410 autě 2343

5476 labutě 224

5476 duté 224

5556 dutě 144

5532 hutě 168

5442 chutě 258

4966 lhůtě 734

5549 kajutě 151

5590 kutě 110



5500 tekuté 200

5535 pokutě 165

3692 žluté 2020

5525 Žluté 175

5428 žlutě 272

5587 Canute 113

5458 dohodnuté 242

5587 klenuté 113

5324 zapomenuté 376

5435 nehnutě 265

5599 ohnuté 101

3262 minutě 2517

5373 vyvinuté 327

5354 rozvinuté 346

5598 zapnuté 102

5441 poskytnuté 259

4526 koutě 1174

5562 poutě 138

5488 perutě 212

4920 kruté 780

5116 krutě 584

5381 Institute 319

5477 mrzutě 223

5425 připravte 275

5443 Připravte 257

5587 zastavte 113

5585 Zastavte 115

5159 představte 541

4789 Představte 911

5593 postavte 107

5578 navštivte 122

5533 mluvte 167

5539 Mluvte 161

2159 bytě 4224

5539 nabyté 161

5590 Mýtě 110

5580 omyté 120

5471 Omyté 229

5536 zarytě 164

5445 kryté 255

5431 zakryté 269

5580 odkryté 120

5342 přikryté 358

5096 pokryté 604

5450 nepokrytě 250

4568 skryté 1132

5411 skrytě 289

5383 ukryté 317

5585 korytě 115

5595 vyryté 105



5597 syté 103

5372 sytě 328

5577 jezte 123

5575 Jezte 125

5557 vězte 143

5387 povězte 313

5381 Povězte 319

5548 pomozte 152

5500 Pomozte 200

5519 ukažte 181

5432 Ukažte 268

5452 snažte 248

5499 Snažte 201

5378 běžte 322

5404 Běžte 296

5444 položte 256

5575 Položte 125

5525 vložte 175

5444 držte 256

5452 Držte 248

5598 podržte 102

5505 Fortescue 195

5591 Neue 109

5485 League 215

5342 Prague 358

5580 Value 120

5312 Blue 388

5331 avenue 369

5094 Avenue 606

5596 que 104

5428 rue 272

5431 Rue 269

5320 Sue 380

5191 revue 509

5525 Revue 175

18 ve 362424

173 Ve 41447

5054 VE 646

5551 Ave 149

5291 zábavě 409

5462 obavě 238

5539 vyhýbavě 161

5400 výbavě 300

4954 Cave 746

5435 Dave 265

5542 zvědavé 158

4893 zvědavě 807

5519 střídavé 181

4258 střídavě 1442

5353 pohrdavě 347



5415 namáhavé 285

5389 namáhavě 311

5559 zdráhavě 141

5030 váhavě 670

5575 prchavé 125

5524 ostýchavě 176

5214 naléhavé 486

4896 naléhavě 804

5557 přiléhavé 143

5501 mlhavé 199

5530 mlhavě 170

5462 zdlouhavé 238

5274 žhavé 426

5400 kávě 300

5390 lákavé 310

5547 lákavě 153

5366 nedočkavě 334

5367 pronikavé 333

5224 pronikavě 476

5511 lepkavé 189

5331 laskavé 369

4218 laskavě 1482

5594 rukávě 106

5582 bělavé 118

1069 hlavě 8440

4933 Jihlavě 767

5588 tvrdohlavě 112

5518 bezhlavě 182

5564 křiklavě 136

5531 bolavé 169

5356 plave 344

5510 plavé 190

5585 chraplavě 115

5335 záplavě 365

5600 hořlavé 100

4988 slávě 712

4655 Bratislavě 1045

5180 oslavě 520

1918 zajímavé 4769

4741 Zajímavé 959

5273 zajímavě 427

5567 nezajímavé 133

3611 tmavé 2107

5541 Tmavé 159

4930 tmavě 770

5355 zkoumavě 345

5270 Šumavě 430

5544 napínavé 156

4607 špinavé 1093

5535 špinavě 165



5504 voňavé 196

5406 únavě 294

5535 chápavě 165

5077 nechápavě 623

5055 Opavě 645

5569 káravě 131

5476 dravé 224

5587 modravé 113

4008 zdravé 1694

5589 Zdravé 111

5312 zdravě 388

5545 nezdravé 155

5586 nezdravě 114

5590 děravé 110

5563 hravé 137

5301 hravě 399

5455 podezíravě 245

5576 krávě 124

3335 Moravě 2433

1790 pravé 5095

5521 Pravé 179

123 právě 54230

737 Právě 11591

5245 nápravě 455

5018 přepravě 682

2919 přípravě 2957

5104 opravě 596

3779 dopravě 1929

5500 popravě 200

4138 správě 1562

5537 samosprávě 163

4343 úpravě 1357

5299 výpravě 401

4044 zprávě 1658

5596 rozpravě 104

4115 trávě 1586

5494 pátravě 206

5457 potravě 243

5449 stravě 251

3423 Ostravě 2328

5591 vřavě 109

5099 Varšavě 601

5592 zlatavé 108

5569 obětavě 131

5338 vyčítavě 362

5587 odmítavé 113

5396 odmítavě 304

5578 hltavě 122

5351 Vltavě 349

5588 zástavě 112



4627 představě 1073

4679 sestavě 1021

5100 postavě 600

5298 ústavě 402

5051 soustavě 649

4154 výstavě 1546

5439 šťávě 261

5571 podezřívavě 129

5417 shovívavě 283

4976 krvavé 724

5599 Krvavé 101

5472 krvavě 228

5568 nesmlouvavě 132

5405 vyzývavě 295

5557 Sázavě 143

5229 tázavě 471

5492 rezavé 208

5600 zrzavé 100

176 dvě 40884

2583 Dvě 3443

5597 Eve 103

5410 Evě 290

5542 Kyjevě 158

2879 levé 3014

5564 chlévě 136

5561 Milevě 139

5559 úlevě 141

5218 Ženevě 482

5475 dřevě 225

5497 střevě 203

4724 Steve 976

2833 návštěvě 3072

4940 lahve 760

3927 láhve 1775

5589 pochvě 111

5386 působivé 314

5564 působivě 136

5340 přesvědčivé 360

4784 přesvědčivě 916

5597 nepřesvědčivě 103

5383 léčivé 317

5427 ničivé 273

5559 palčivé 141

5596 mučivé 104

5599 chladivé 101

5027 šedivé 673

5568 povzbudivé 132

5439 povzbudivě 261

5559 odpudivé 141

4778 pravdivé 922



5441 pravdivě 259

5450 nepravdivé 250

5594 dráždivé 106

5581 pomíjivé 119

5535 znepokojivé 165

5467 uspokojivé 233

5344 uspokojivě 356

5547 Live 153

5404 pálivé 296

5295 pohyblivé 405

5571 Clive 129

5375 pečlivé 325

1539 pečlivě 5888

5254 Pečlivě 446

5136 bedlivě 564

5015 spravedlivé 685

5263 spravedlivě 437

5268 nespravedlivé 432

5440 nespravedlivě 260

5080 škodlivé 620

5587 pohrdlivě 113

5541 stydlivě 159

5583 trpělivé 117

4535 trpělivě 1165

4494 netrpělivě 1206

5562 Želivě 138

4994 spolehlivé 706

4508 spolehlivě 1192

5597 nespolehlivé 103

5104 ošklivé 596

5312 ošklivě 388

5460 zdánlivé 240

3049 zdánlivě 2781

5441 Zdánlivě 259

5565 mlčenlivé 135

5461 proměnlivé 239

5419 úpěnlivě 281

5496 zdrženlivě 204

5257 Olive 443

5582 chlácholivě 118

5537 žárlivě 163

5001 horlivě 699

5529 smířlivě 171

5259 bouřlivé 441

5427 bouřlivě 273

5118 strašlivé 582

4961 strašlivě 739

5497 zánětlivé 203

4739 citlivé 961

5161 citlivě 539



1348 jednotlivé 6662

4349 Jednotlivé 1351

5177 jednotlivě 523

5149 úzkostlivě 551

5333 starostlivě 367

5542 bázlivě 158

5532 jízlivě 168

5551 střízlivé 149

5447 střízlivě 253

5556 nakažlivé 144

5543 urážlivé 157

5353 přitažlivé 347

5462 povážlivě 238

5491 uvážlivě 209

5470 opovržlivě 230

5388 ohnivé 312

5558 ohnivě 142

5541 oslnivé 159

5442 oslnivě 258

5348 vášnivé 352

4896 vášnivě 804

5371 bláznivé 329

5467 bláznivě 233

4678 příznivé 1022

4945 příznivě 755

5129 nepříznivé 571

5350 nepříznivě 350

5139 překvapivé 561

3586 překvapivě 2135

5541 Překvapivě 159

5480 Drive 220

5331 zářivé 369

5211 zářivě 489

615 dříve 13915

4047 Dříve 1655

1926 nejdříve 4746

4267 Nejdříve 1433

5343 nedůvěřivě 357

5470 křivé 230

5559 křivě 141

5476 tvořivé 224

5511 zuřivé 189

4726 zuřivě 974

5239 děsivé 461

5437 děsivě 263

5532 konejšivě 168

5556 rušivé 144

5594 rušivě 106

5532 iniciativě 168

5398 legislativě 302



5550 administrativě 150

5338 poctivé 362

4656 poctivě 1044

5526 uctivé 174

5184 uctivě 516

5409 přívětivě 291

5070 dychtivě 630

5555 štítivě 145

3482 respektive 2256

5346 perspektivě 354

5520 chraptivě 180

5281 drtivé 419

5270 bolestivé 430

5427 bolestivě 273

5565 závistivě 135

5523 milostivě 177

5514 choulostivé 186

5531 lítostivě 169

5515 deštivé 185

5572 třpytivé 128

5517 hněvivě 183

5416 mrazivé 284

5555 mrazivě 145

5576 mizivé 124

5578 defenzívě 122

5582 ofenzívě 118

5458 hrozivé 242

5177 hrozivě 523

2836 živé 3069

5557 Živé 143

4649 živě 1051

5494 neživé 206

5463 tíživé 237

5591 lživé 109

5550 náruživě 150

5427 výživě 273

5027 rakve 673

2325 církve 3888

5534 Církve 166

5097 mrkve 603

3780 Moskvě 1928

5466 broskve 234

5519 tykve 181

4973 pánve 727

5502 konve 198

5591 ové 109

5317 Arabové 383

5436 Třebové 264

4801 webové 899

5132 dobové 568



5544 dobově 156

5570 hrobové 130

5586 krbové 114

5376 Srbové 324

5521 dubové 179

5328 klubové 372

5270 pohybové 430

5555 vůdcové 145

5590 dědicové 110

5289 pravicové 411

5350 levicové 350

5576 levicově 124

5563 rámcové 137

5573 rámcově 127

5418 Němcové 282

5576 vápencové 124

5546 červencové 154

5565 prosincové 135

5487 koncové 213

5562 čtvercové 138

5159 otcové 541

5571 Otcové 129

5273 otcově 427

5573 pískovcové 127

4180 počítačové 1520

5584 Počítačové 116

4310 klíčové 1390

5506 Klíčové 194

5546 pomerančové 154

5456 močové 244

5468 hladové 232

5537 hladově 163

5519 nákladové 181

5513 základové 187

5410 skladové 290

5504 čokoládové 196

5566 odpadové 134

5488 listopadové 212

5564 polistopadové 136

5560 řadové 140

5591 řádové 109

5005 řádově 695

5539 pořadové 161

4585 ledové 1115

5429 ledově 271

5583 výhledově 117

5591 medové 109

5517 středové 183

5531 předsedové 169

5319 Švédové 381



3842 lidové 1864

4844 Lidové 856

5381 lidově 319

5554 poldové 146

5577 Leopoldově 123

5517 fandové 183

5551 Barrandově 149

5332 víkendové 368

5446 Indové 254

5525 bodové 175

5596 bodově 104

5587 Chodově 113

5588 přechodové 112

5381 důchodové 319

5508 rodové 192

5454 obvodové 246

5511 miliardové 189

5595 Kurdové 105

3328 budově 2440

5545 proudové 155

5386 osudové 314

5557 osudově 143

5550 vdově 150

4758 opravdové 942

5533 opravdově 167

5355 příjezdové 345

5382 mzdové 318

5503 ideové 197

5575 ideově 125

5462 fotografové 238

5071 šéfové 629

5527 Šéfové 173

5493 elfové 207

5284 golfové 416

5583 Skrofové 117

5527 filosofové 173

5525 filozofové 175

3728 kolegové 1982

5542 Kolegové 158

5319 ligové 381

5494 extraligové 206

5505 druholigové 195

5482 prvoligové 218

5280 leasingové 420

5229 marketingové 471

5464 pedagogové 236

5564 analogové 136

5389 archeologové 311

5584 Archeologové 116

5580 teologové 120



5346 psychologové 354

5536 Psychologové 164

5555 sociologové 145

5403 ekologové 297

5519 Ekologové 181

5510 meteorologové 190

5578 Meteorologové 122

5404 drogové 296

5578 drogově 122

5466 protidrogové 234

5564 chirurgové 136

5569 bláhové 131

5585 bláhově 115

5480 podlahové 220

5385 Strahově 315

5594 vrahové 106

5580 zásahové 120

5424 obsahové 276

5447 obsahově 253

5570 povahové 130

5598 Harrachově 102

5540 šachové 160

5600 Čechové 100

5359 dechové 341

5307 plechové 393

5577 čichové 123

4983 živočichové 717

5428 Smíchově 272

4620 Mnichově 1080

5455 Jindřichově 245

5035 povrchové 665

4956 duchové 744

5587 Duchové 113

5488 vzduchové 212

5513 sluchové 187

5577 sluchově 123

5541 přepychové 159

4742 výchově 958

4990 sněhové 710

5598 dostihové 102

5094 bohové 606

5553 Bohové 147

5565 slohové 135

5590 rohové 110

5419 sluhové 281

5434 druhové 266

5536 druhově 164

5266 kruhové 434

4670 akciové 1030

5294 rádiové 406



5388 sériové 312

5528 sériově 172

5287 čajové 413

5577 výdajové 123

5389 okrajové 311

5468 okrajově 232

5404 tramvajové 296

5566 dějové 134

4585 hokejové 1115

5496 olejové 204

5242 Prostějově 458

5534 zářijové 166

4875 bojové 825

5465 pokojové 235

5587 spojové 113

5597 strojové 103

5594 strojově 106

5423 přístrojové 277

5266 sójové 434

4970 vývojové 730

5518 vývojově 182

5094 rozvojové 606

5442 tabákové 258

5299 tlakové 401

5461 vlakové 239

5563 znakové 137

5521 Krakově 179

5544 Horákové 156

5486 zrakové 214

5552 zrakově 148

5582 Dvořákové 118

366 takové 21588

2515 Takové 3560

5599 hloubkové 101

5599 rackové 101

5151 rockové 549

5506 značkové 194

5592 Vondráčkové 108

5599 kolečkové 101

5366 Havlíčkově 334

4972 špičkové 728

5558 svíčkové 142

5561 Součkové 139

5345 pohádkové 355

5583 pohádkově 117

5447 pořádkové 253

5482 výsadkové 218

4999 předkové 701

5401 svědkové 299

5538 nabídkové 162



5586 hlídkové 114

5539 vyhlídkové 161

5058 Řekové 642

5149 věkové 551

5590 vodíkové 110

5575 republikové 125

4640 podnikové 1060

5414 hliníkové 286

5591 únikové 109

5419 historikové 281

5395 politikové 305

5536 kritikové 164

5513 plastikové 187

5594 výcvikové 106

5137 rizikové 563

5552 vlajkové 148

5562 krajkové 138

5240 dálkové 460

5463 dálkově 237

1855 celkové 4929

5034 Celkové 666

4121 celkově 1579

4875 Celkově 825

5567 chvilkové 133

5589 folkové 111

5267 spolkové 433

5335 Spolkové 365

5550 náramkové 150

5345 pozemkové 355

5562 brankové 138

5386 tankové 314

5203 myšlenkové 497

5570 myšlenkově 130

4266 venkově 1434

5577 vzpomínkové 123

5484 tréninkové 216

5378 doplňkové 322

5591 Slonkové 109

5563 blokové 137

5561 pokrokové 139

4762 úrokové 938

5596 Úrokové 104

5557 ponorkové 143

5554 deskové 146

5563 bleskové 137

5235 bleskově 465

3903 tiskové 1801

5526 ziskové 174

5459 neziskové 241

5565 voskové 135



5598 přednáškové 102

5469 výškové 231

5537 Vyškově 163

5538 výškově 162

5528 Dodatkové 172

5455 látkové 245

5143 památkové 557

5519 památkově 181

5132 majetkové 568

5585 Vítkově 115

5345 užitkové 355

5564 skutkové 136

5482 loutkové 218

5517 tukové 183

4938 zvukové 762

5535 zvukově 165

5588 výukové 112

5583 Slavkově 117

5449 polévkové 251

5461 příspěvkové 239

5260 Masarykově 440

4504 jazykové 1196

5415 jazykově 285

5575 sázkové 125

4980 mozkové 720

5535 Buzkové 165

5292 Žižkově 408

5542 love 158

5200 Love 500

5557 obalové 143

5569 basketbalové 131

3599 fotbalové 2121

5592 Fotbalové 108

5576 vandalové 124

5592 halové 108

5334 fialové 366

5596 fialově 104

5564 ultrafialové 136

5423 materiálové 277

5513 radikálové 187

5591 muzikálové 109

5429 finálové 271

5341 profesionálové 359

5470 liberálové 230

5383 generálové 317

5258 králové 442

2241 Králové 4054

5325 KRÁLOVÉ 375

4926 Italové 774

5058 kapitálové 642



5581 kapitálově 119

5522 křišťálové 178

5324 intelektuálové 376

5561 homosexuálové 139

5593 rivalové 107

5583 festivalové 117

5299 svalové 401

5600 ďáblové 100

5600 zrcadlové 100

5264 letadlové 436

5570 protiletadlové 130

5398 kabelové 302

5560 rebelové 140

5470 Rebelové 230

4849 ocelové 851

5578 Ocelové 122

5563 ocelově 137

5405 účelové 295

5333 účelově 367

5534 víceúčelové 166

5480 modelové 220

5434 panelové 266

5187 hotelové 513

5539 manželově 161

5535 cihlové 165

5528 úhlové 172

5516 e-mailové 184

5114 automobilové 586

4931 cílové 769

5472 podílové 228

5430 silové 270

5596 vilové 104

5543 exilové 157

5598 baseballové 102

5308 Krumlově 392

5496 vrcholové 204

5475 Sokolově 225

5465 sólové 235

5600 apoštolové 100

5078 Karlově 622

5497 Orlové 203

5200 slově 500

5576 poslové 124

5285 smyslové 415

5569 smyslově 131

2921 průmyslové 2955

5519 Průmyslové 181

5336 průmyslově 364

5579 uměleckoprůmyslové 121

5588 Uměleckoprůmyslové 112



5574 Mikulově 126

5258 nulové 442

5562 žulové 138

5579 Havlové 121

5499 stylové 201

5455 stylově 245

5417 významové 283

5527 významově 173

5125 programové 575

5335 programově 365

5354 chrámové 346

5552 objemové 148

5373 problémové 327

5538 bezproblémové 162

5597 krémové 103

5030 systémové 670

5503 systémově 197

5365 muslimové 335

5596 Muslimové 104

5518 Pelhřimově 182

5366 zájmové 334

5532 příjmové 168

5561 pojmové 139

3538 filmové 2191

5561 Filmové 139

4970 domově 730

5589 diplomové 111

5229 ekonomové 471

5504 Ekonomové 196

5496 astronomové 204

4908 Romové 792

5191 atomové 509

5294 gumové 406

5475 rozumové 225

5474 týmové 226

222 nové 33363

1655 Nové 5471

5279 NOVÉ 421

1340 nově 6706

4492 Nově 1208

5402 Dánové 298

3573 daňové 2148

5527 Daňové 173

5567 daňově 133

5516 Janově 184

5600 tkáňové 100

5532 porcelánové 168

5575 románové 125

5593 Banánové 107

3442 pánové 2306



5096 Pánové 604

5511 Smetanově 189

5593 kaštanové 107

5548 Marvanové 152

5098 obnově 602

5579 dubnové 121

5527 lednové 173

5195 povodňové 505

4652 cenové 1048

5157 cenově 543

5583 genové 117

5509 rentgenové 191

1666 členové 5435

4619 Členové 1081

4499 měnové 1201

5437 kmenové 263

5525 kořenové 175

5564 Rychnově 136

5439 hodinové 261

5020 hrdinové 680

5585 Hrdinové 115

5436 Finové 264

5525 prázdninové 175

5447 zeleninové 253

5030 skupinové 670

5507 menšinové 193

5496 většinové 204

5461 květinové 239

5479 stínové 221

5491 potravinové 209

5469 novinové 231

5451 Litvínově 249

5504 benzinové 196

5445 benzínové 255

5525 říjnové 175

5345 vlnové 355

5598 Neumannové 102

5555 gramofonové 145

5581 milionové 119

5576 miliónové 124

5460 výkonové 240

5581 teflonové 119

5599 kuponové 101

5551 kupónové 149

5152 citronové 548

5582 citrónové 118

4718 betonové 982

5489 železobetonové 211

5433 srpnové 267

5524 Krnově 176



5548 Turnově 152

5532 snové 168

5593 písňové 107

5535 květnové 165

5529 Trutnově 171

5504 červnové 196

5118 plynové 582

4664 synové 1036

5581 Synové 119

5560 březnové 140

5452 vězňové 248

5567 Rožnově 133

5499 čipové 201

5532 skopové 168

5552 popové 148

5324 biskupové 376

5471 přístupové 229

5581 postupové 119

5527 typové 173

5578 radarové 122

5535 pohárové 165

5519 tvarové 181

5481 tvarově 219

5353 softwarové 347

5564 Mooshabrové 136

5597 kádrové 103

5560 sádrové 140

4793 výběrové 907

5561 Výběrové 139

5589 Thatcherové 111

5578 premiérové 122

5509 Špindlerově 191

5295 Přerově 405

5431 laserové 269

5148 úvěrové 552

5566 Grove 134

5512 Irové 188

4987 mírové 713

4929 papírové 771

5582 sírové 118

5457 virové 243

5468 cukrové 232

5587 žánrové 113

5591 borové 109

5337 odborové 363

5417 bramborové 283

5574 oborové 126

5576 sborové 124

5591 sborově 109

5537 nádorové 163



5582 morové 118

5436 mramorové 264

5558 Norové 142

5534 únorové 166

5255 motorové 445

5121 prostorové 579

5423 prostorově 277

5575 časoprostorové 125

5578 autorově 122

5342 tvorové 358

5378 názorové 322

5562 názorově 138

5598 vzorové 102

3235 ostrově 2553

5527 Ostrově 173

5254 poloostrově 446

5591 purpurové 109

5471 surové 229

5354 surově 346

5286 syrové 414

5414 Havířově 286

4917 vepřové 783

5508 Vepřové 192

5580 kouřové 120

4191 časové 1509

4354 časově 1346

5599 nadčasové 101

5457 hlasové 243

4745 rozhlasové 955

5581 vlasové 119

4663 masové 1037

5415 masově 285

5364 rasové 336

5551 rasově 149

5565 Jamesové 135

5552 Jonesové 148

5553 Kongresové 147

5529 stresové 171

5345 tenisové 355

5587 kokosové 113

5335 přenosové 365

5516 výnosové 184

5559 bambusové 141

5153 autobusové 547

5557 Husově 143

3776 Rusové 1932

5422 Benešově 278

5485 Ježíšově 215

5149 datové 551

5598 chatové 102



5557 salátové 143

5443 platové 257

5532 bezdrátové 168

5505 ztrátové 195

5138 rozpočtové 562

5542 raketové 158

5557 protiraketové 143

5485 letové 215

5487 paměťové 213

5385 sametové 315

3576 internetové 2145

5555 Internetové 145

5589 napěťové 111

1044 světové 8594

4155 Světové 1545

5268 světově 432

5213 celosvětové 487

5220 celosvětově 480

5589 naftové 111

4704 hřbitově 996

5066 citové 634

5232 citově 468

5559 igelitové 141

4099 Britové 1602

5300 síťové 400

5282 projektové 418

5502 asfaltové 198

5357 kvantové 343

5588 cementové 112

4289 hotové 1411

5351 Hotové 349

5566 hotově 134

5108 pohotově 592

5322 hodnotové 378

5594 hodnotově 106

5600 Mozartově 100

5241 plastové 459

5522 listové 178

5549 Kristově 151

5343 starostové 357

5542 Starostové 158

5472 růstové 228

5440 dešťové 260

5506 chuťové 194

5591 chuťově 109

5244 Chomutově 456

5338 textové 362

4703 bytové 997

5571 nebytové 129

5520 vakuové 180



5416 palivové 284

5418 detektivové 282

5597 Detektivové 103

4607 kovové 1093

5592 Kovové 108

5555 kovově 145

5033 nervové 667

5527 nervově 173

5595 Dazové 105

5163 obrazové 537

5437 jednorázové 263

5464 jednorázově 236

5526 úrazové 174

5514 výrazové 186

5588 svazové 112

5567 nerezové 133

5594 řetězové 106

5354 vítězové 346

5542 Vítězové 158

5287 krizové 413

5449 devizové 251

5117 bronzové 583

5421 nouzové 279

5574 nouzově 126

5438 jazzové 262

5574 Lážově 126

5581 béžové 119

5306 křížové 394

5324 oranžové 376

5273 mužové 427

4490 růžové 1210

5586 Růžové 114

5489 růžově 211

5555 rýžové 145

5506 rve 194

4674 barvě 1026

5596 bezbarvé 104

5596 rezervě 104

1782 krve 5117

5176 prve 524

3095 prvé 2720

5442 Zaprvé 258

530 teprve 15927

1441 Teprve 6203

1273 nejprve 7072

2982 Nejprve 2871

519 poprvé 16176

2896 Poprvé 2993

5315 napoprvé 385

5309 řve 391



5568 zařve 132

63 své 118328

3435 Své 2314

2576 tvé 3452

4873 Tvé 827

3806 větve 1901

5576 Větve 124

4284 bitvě 1416

5476 Litvě 224

5506 pitvě 194

5567 koroptve 133

3490 mrtvé 2246

5531 Mrtvé 169

5441 mladistvé 259

5597 celistvé 103

3875 čerstvé 1831

5518 Čerstvé 182

3953 čerstvě 1749

5589 Čerstvě 111

4794 vrstvě 906

5403 štve 297

5366 ploutve 334

5562 mluvě 138

5548 předmluvě 152

4673 nemluvě 1027

5501 Nemluvě 199

5553 domluvě 147

5532 rozmluvě 168

3746 smlouvě 1964

5072 zve 628

4820 ozve 880

5440 pozve 260

5471 vyzve 229

5428 výzvě 272

5588 We 112

5331 Zimbabwe 369

5587 Howe 113

5493 RWE 207

5592 profylaxe 108

5200 Maxe 500

2372 praxe 3803

5432 Praxe 268

5558 Alexe 142

5204 reflexe 496

5559 sebereflexe 141

5597 Rexe 103

5523 Felixe 177

5485 Marxe 215

5565 Claye 135

5461 Raye 239



5570 Midwaye 130

5432 Libye 268

5514 Popeye 186

5301 Skye 399

5100 rallye 600

5386 Rallye 314

51 ze 144386

936 Ze 9467

5504 ZE 196

5235 báze 465

4658 databáze 1042

2944 fáze 2927

5573 Fáze 127

5570 Gaze 130

5104 Kaze 596

5567 nákaze 133

5562 Kavkaze 138

5347 zkáze 353

5501 neblaze 199

3018 podlaze 2821

5508 námaze 192

3075 snaze 2743

4958 snáze 742

5426 nesnáze 274

5532 nejsnáze 168

4653 obraze 1047

5372 draze 328

4160 dráze 1540

5174 fráze 526

5110 hráze 590

377 Praze 21145

5552 saze 148

5034 extáze 666

4721 váze 979

5524 odvaze 176

5452 převaze 248

5126 invaze 574

5205 rovnováze 495

4377 povaze 1323

5545 provaze 155

5216 úvaze 484

2058 beze 4431

5309 Beze 391

5526 diecéze 174

5062 leze 638

5486 léze 214

2689 posléze 3290

5327 Posléze 373

5551 vleze 149

5425 vyleze 275



4655 meze 1045

5592 kombinéze 108

4644 kněze 1056

5589 Tereze 111

4934 teze 766

4554 vítěze 1146

5545 syntéze 155

5381 veze 319

5397 odveze 303

5396 přiveze 304

5587 sveze 113

5550 cize 150

3748 lize 1962

5274 Lize 426

5263 extralize 437

5525 kolize 175

5492 remíze 208

307 peníze 25282

3583 Peníze 2138

5173 PENÍZE 527

2101 knize 4339

2392 krize 3769

5388 Krize 312

5512 příze 188

4305 vize 1395

5500 Vize 200

1091 televize 8256

5037 Televize 663

5317 revize 383

2780 divize 3150

5487 Divize 213

5478 provize 222

177 lze 40516

2566 Lze 3468

650 nelze 13153

3859 Nelze 1847

5026 mlze 674

5568 Olze 132

5574 emulze 126

5570 šimpanze 130

5178 expanze 522

5126 Franze 574

5297 recenze 403

5030 dimenze 670

4992 penze 708

5424 hypertenze 276

5600 heinze 100

5581 uboze 119

5544 synagoze 156

5589 synagóze 111



5253 záloze 447

3750 obloze 1959

5596 předloze 104

5578 děloze 122

4952 příloze 748

3933 poloze 1769

5115 exploze 585

5079 úloze 621

5587 výloze 113

4962 rozloze 738

4553 noze 1147

5517 diagnóze 183

5488 namnoze 212

5451 eroze 249

5439 koroze 261

5426 próze 274

5252 stroze 448

4140 voze 1560

5397 drze 303

5575 drzé 125

2599 verze 3418

5589 Verze 111

5582 averze 118

5427 konverze 273

3369 skrze 2390

5525 Skrze 175

5320 veskrze 380

4656 burze 1044

5495 exkurze 205

5443 tvrze 257

4892 kauze 808

5095 pauze 605

5578 menopauze 122

5221 fúze 479

5599 Fúze 101

4710 chůze 990

4649 schůze 1051

5597 Schůze 103

5549 diskuze 151

5571 blůze 129

4310 iluze 1390

5574 Iluze 126

5513 zásluze 187

5434 obsluze 266

5571 samoobsluze 129

5307 Francouze 393

4674 dlouze 1026

5568 Dlouze 132

4573 nouze 1127

131 pouze 51252



3081 Pouze 2736

5063 touze 637

5186 hrůze 514

4982 tuze 718

5493 markýze 207

4519 analýze 1181

4572 ryze 1128

6 že 944840

771 Že 11096

5425 ŽE 275

2689 třebaže 3290

4721 Třebaže 979

5245 ledaže 455

5484 Ledaže 216

5475 káže 225

1405 dokáže 6377

5304 Dokáže 396

3461 nedokáže 2281

5594 Nedokáže 106

5182 prokáže 518

3219 ukáže 2572

5550 Ukáže 150

5592 neukáže 108

5417 koláže 283

4779 pláže 921

5475 drenáže 225

5508 špionáže 192

3363 paže 2400

5577 Paže 123

5122 ráže 578

5518 baráže 182

4775 garáže 925

5489 arbitráže 211

4711 stráže 989

5571 Stráže 129

5484 masáže 216

4911 pasáže 789

5552 táže 148

5483 plantáže 217

5234 montáže 466

5331 reportáže 369

5579 stáže 121

4925 váže 775

5460 naváže 240

5449 drůbeže 251

3443 mládeže 2305

4366 krádeže 1334

5456 vleže 244

4968 papeže 732

5166 loupeže 534



5530 řeže 170

3571 téže 2151

5065 zátěže 635

5479 otěže 221

5546 jistěže 154

5182 Jistěže 518

1204 soutěže 7547

5584 Soutěže 116

3239 věže 2545

5549 Věže 151

5495 svěže 205

3366 blíže 2395

5390 Blíže 310

5008 nejblíže 692

5436 pakliže 264

5489 Pakliže 211

1550 jestliže 5814

956 Jestliže 9273

4622 níže 1078

5586 nejníže 114

4764 kníže 936

5427 Kníže 273

5584 spíže 116

3157 Paříže 2645

5429 Kroměříže 271

4225 kříže 1475

5369 Kříže 331

4871 mříže 829

5473 tíže 227

4610 obtíže 1090

1694 potíže 5363

5364 Potíže 336

5407 prestiže 293

5592 beztíže 108

5490 Jakže 210

257 takže 29619

749 Takže 11313

5232 lže 468

5579 nelže 121

5557 selže 143

5509 ovšemže 191

5175 Ovšemže 525

4903 témže 797

4563 jenomže 1137

2917 Jenomže 2960

5341 branže 59

1740 jenže 5231

724 Jenže 11755

4775 nejenže 925

5069 Nejenže 631



4562 bože 1138

2928 Bože 2947

5453 panebože 247

4592 Panebože 1108

5562 cože 138

3851 Cože 1855

5523 rohože 177

4863 lože 837

5005 lóže 695

5444 nálože 256

4599 nože 1101

5598 odnože 102

81 protože 85353

635 Protože 13529

1360 přestože 6597

1521 Přestože 5941

5520 marže 180

5535 šarže 165

4424 nádrže 1276

1722 kůže 5296

5445 Kůže 255

5526 kaluže 174

515 muže 16265

5212 Muže 488

85 může 82718

1761 Může 5172

408 nemůže 19679

4633 Nemůže 1067

5595 přemůže 105

3014 pomůže 2826

5503 Pomůže 197

5573 napomůže 127

4873 nepomůže 827

5568 zmůže 132

5587 nezmůže 113

4948 Nuže 752

5452 louže 248

5446 klouže 254

3981 růže 1721

5370 Růže 330

5259 výztuže 441

5133 lyže 567

4327 rýže 1373

3985 f 1717

1909 F 4791

5555 Haf 145

5464 RAF 236

5174 graf 526

5492 Graf 208

5383 paragraf 317



5514 choreograf 186

5589 BIOGRAF 111

4813 fotograf 887

5510 Fotograf 190

5504 CF 196

5586 ZDF 114

5571 BEF 129

5594 UNICEF 106

5393 reliéf 307

5595 MEF 105

890 Josef 9794

5491 JOSEF 209

1166 šéf 7772

3696 Šéf 2015

5011 Jozef 689

5476 FF 224

5455 Falstaff 245

5458 Jeff 242

5594 Cliff 106

5444 Ratliff 256

5536 MFF 164

4678 off 1022

4745 play-off 955

5587 IIHF 113

5425 IF 275

5443 tarif 257

5368 šerif 332

5529 Šerif 171

5577 SKF 123

5586 LF 114

5598 Alf 102

5491 Gandalf 209

5478 Ralf 222

5587 Bolf 113

5085 Adolf 615

3882 Rudolf 1823

5022 golf 678

5300 Golf 400

5486 Rolf 214

5370 Volf 330

4863 Wolf 837

3720 MF 1990

4306 MMF 1394

5033 triumf 667

5579 Triumf 121

5502 trumf 198

5550 INF 150

5553 TNF 147

1849 of 4943

5208 Of 492



5473 OF 227

4453 prof 1247

5202 Prof 498

5307 katastrof 393

5315 filosof 385

5066 Kryštof 634

5188 filozof 512

5404 PF 296

5596 Rapf 104

5544 Kampf 156

5541 OPF 159

5044 PPF 656

5528 Ransdorf 172

5525 Varnsdorf 175

5559 SF 141

5565 Uf 135

5402 houf 298

5525 Šlouf 175

661 g 12919

2251 G 4039

5158 AG 542

5599 Kraag 101

5588 sarkofág 112

5473 mág 227

5392 Montag 308

5503 CG 197

5519 DG 181

5578 Oleg 122

5539 Meg 161

5085 Peg 615

5226 PEG 474

5392 reg 308

5536 Reg 164

5585 IgG 115

5571 Haig 129

5512 Craig 188

5570 big 130

5112 Big 588

5280 Ludvig 420

5398 Ludwig 302

1954 kg 4669

4897 dkg 803

5523 EKG 177

5589 LG 111

4568 mg 1132

5557 BMG 143

5483 KPMG 217

5599 NG 101

5566 Čang 134

5590 Fang 110



5382 gang 318

5593 Gang 107

5308 Wolfgang 392

5394 Liang 306

5552 Ťiang 148

5552 Jang 148

5357 Lang 343

5537 Wang 163

5595 Pcheng 105

5598 Teng 102

4542 ing 1158

2135 Ing 4281

5069 ING 631

5599 Racing 101

5499 outsourcing 201

5544 Trading 156

5555 Building 145

5431 holding 269

5096 Holding 604

5328 Boeing 372

5547 Anti-aging 153

5542 Publishing 158

5473 Cushing 227

5016 King 684

5357 Peking 343

5495 Schling 205

5498 Kling 202

5465 Zwilling 235

5298 Rolling 402

5533 Ming 167

5581 Browning 119

5580 doping 120

5577 Engineering 123

5590 Kettelring 110

5561 Göring 139

5588 Kleingöring 112

5560 monitoring 140

5097 leasing 603

5308 Leasing 392

5595 Housing 105

5524 rating 176

4962 marketing 738

5468 Marketing 232

5394 Consulting 306

5534 Irving 166

5594 gong 106

5597 Gong 103

5489 Hongkong 211

5353 Long 347

5369 Armstrong 331



5515 Song 185

5217 Jung 483

5256 Young 444

5585 Samsung 115

5343 Zeitung 357

5129 pedagog 571

5591 Pedagog 109

5481 log 219

4726 dialog 974

5543 Dialog 157

5144 katalog 556

5554 Katalog 146

5576 geolog 124

5503 archeolog 197

5548 teolog 152

5066 psycholog 634

5588 Psycholog 112

5528 biolog 172

5377 sociolog 323

5597 ekolog 103

5592 gynekolog 108

5463 monolog 237

5499 zoolog 201

5595 meteorolog 105

5392 politolog 308

5576 sexuolog 124

3836 drog 1870

5596 grog 104

5548 Berg 152

5592 Spielberg 108

5260 Bloomberg 440

5489 Schwarzenberg 211

5588 Schönberg 112

5456 org 244

5459 Georg 241

5580 Jörg 120

5514 demiurg 186

5140 chirurg 560

5599 Chirurg 101

5457 dramaturg 243

5425 rtg 275

5573 RTG 127

5585 Doug 115

5585 KRÜG 115

2107 h 4329

2097 H 4349

5491 Ah 209

5402 podlah 298

5592 Alláh 108

5582 Hannah 118



5224 snah 476

4948 Sarah 752

4501 drah 1199

4812 práh 888

5578 nástrah 122

4011 vrah 1691

5358 Vrah 342

5570 sebevrah 130

4000 zásah 1702

5529 Zásah 171

5592 Perabsah 108

1692 obsah 5368

4935 Obsah 765

5569 přesah 131

4127 dosah 1573

3217 rozsah 2574

5244 Rozsah 456

4702 tah 998

5527 zátah 173

5593 potah 107

5397 Kaptah 303

4904 výtah 796

5556 Výtah 144

859 vztah 10040

4911 Vztah 789

5373 vah 327

5598 povah 102

5282 svah 418

4688 úvah 1012

5319 GmbH 381

5562 ch 138

4956 Ch 744

5549 CH 151

4446 ach 1254

1598 Ach 5637

4818 Bach 882

5515 skladbách 185

5510 hradbách 190

5145 chodbách 555

5481 potřebách 219

2079 volbách 4385

3176 dobách 2625

5506 nádobách 194

5300 podobách 400

5574 chorobách 126

5355 útrobách 345

5574 zásobách 126

5417 osobách 283

5559 kresbách 141

5504 modlitbách 196



5562 palubách 138

5593 houbách 107

5188 stavbách 512

5534 chybách 166

5406 pochybách 294

5542 rybách 158

5597 sazbách 103

5559 vazbách 141

5436 tržbách 264

4124 službách 1576

5568 bohoslužbách 132

5559 hromadách 141

5540 radách 160

5031 zahradách 669

5553 poradách 147

4371 řadách 1329

5457 zásadách 243

5577 osadách 123

5402 vědách 298

5275 třídách 425

5557 sekundách 143

5478 nehodách 222

5513 výhodách 187

5287 hospodách 413

5433 metodách 267

4714 vodách 986

5527 miliardách 173

5372 půdách 328

5316 hvězdách 384

5592 jízdách 108

5569 mzdách 131

5556 vraždách 144

5353 Beach 347

5294 drogách 406

5571 snahách 129

5498 drahách 202

5562 vahách 138

5193 úvahách 507

1812 Čechách 5043

5376 střechách 324

5571 punčochách 129

5223 plochách 477

5539 poruchách 161

4726 knihách 974

5183 polohách 517

5591 úlohách 109

4880 nohách 820

5561 hloubkách 139

5518 zatáčkách 182

5483 otáčkách 217



5511 kolečkách 189

5537 holičkách 163

5391 uličkách 309

4972 špičkách 728

5597 příčkách 103

5586 rukavičkách 114

5564 lavičkách 136

5427 pobočkách 273

5561 pohádkách 139

5544 skládkách 156

5586 zahrádkách 114

5555 nabídkách 145

5581 prohlídkách 119

5592 povídkách 108

5532 schůdkách 168

5385 řekách 315

5600 diskotékách 100

5551 republikách 149

5494 ekonomikách 206

5548 Jeseníkách 152

5594 technikách 106

5595 pneumatikách 105

5557 praktikách 143

5586 statistikách 114

5583 obálkách 117

5312 válkách 388

5552 délkách 148

5411 tabulkách 289

5540 známkách 160

5524 poznámkách 176

5057 bankách 643

2991 stránkách 2860

5581 plenkách 119

5003 myšlenkách 697

5575 hodinkách 125

5373 linkách 327

5570 holínkách 130

1963 podmínkách 4652

5149 vzpomínkách 551

5515 skupinkách 185

5405 Helsinkách 295

5550 novinkách 150

5084 buňkách 616

5550 kapkách 150

5515 montérkách 185

5409 sbírkách 291

5576 trenýrkách 124

5530 šířkách 170

5592 maskách 108

5288 deskách 412



5595 miskách 105

5116 troskách 584

5461 přednáškách 239

5095 zkouškách 605

5288 výškách 412

5576 jatkách 124

5531 látkách 169

5517 splátkách 183

5503 památkách 197

5028 Benátkách 672

5538 křižovatkách 162

5156 desítkách 544

5454 nosítkách 246

5577 kalhotkách 123

5208 jednotkách 492

5486 lukách 214

5596 mukách 104

5461 loukách 239

5023 rukách 677

5174 dávkách 526

5429 dodávkách 271

5408 plavkách 292

5557 zastávkách 143

5435 přestávkách 265

5504 sjezdovkách 196

5559 bankovkách 141

5353 stovkách 347

5396 obrazovkách 304

5561 procházkách 139

5454 zakázkách 246

4361 otázkách 1339

5516 stezkách 184

5509 schůzkách 191

5586 srážkách 114

5448 knížkách 252

5529 složkách 171

5576 nožkách 124

5555 ponožkách 145

5506 halách 194

5226 skalách 474

5528 celách 172

4800 silách 900

5239 žilách 461

3004 školách 2839

5546 kontrolách 154

5265 kapitolách 435

4984 poplach 716

5554 šlach 146

5491 Vlach 209

5477 mach 223



5177 Mach 523

5550 reklamách 150

5588 Brémách 112

5133 Škromach 567

5562 farmách 138

4849 firmách 851

5122 formách 578

5568 reformách 132

5131 uniformách 569

5461 normách 239

5576 tmách 124

5327 rozmach 373

5565 ranách 135

2182 stranách 4182

5595 základnách 105

4674 cenách 1026

5261 scénách 439

5457 Athénách 243

5528 měnách 172

5519 proměnách 181

4685 změnách 1015

5235 Aténách 465

4332 stěnách 1368

5054 ženách 646

5349 hlubinách 351

5417 příčinách 283

5325 končinách 375

2674 hodinách 3314

4931 rodinách 769

5575 krajinách 125

3414 dějinách 2339

5448 disciplínách 252

5471 rostlinách 229

4725 prázdninách 975

5494 narozeninách 206

5495 Filipínách 205

4465 skupinách 1235

5307 vteřinách 393

5592 výšinách 108

5559 končetinách 141

5582 třetinách 118

5455 potravinách 245

5591 ledvinách 109

2917 novinách 2960

5370 rovinách 330

5575 pastvinách 125

5579 bažinách 121

5497 džínách 203

5562 nížinách 138

5280 prodejnách 420



5441 dílnách 259

4797 vlnách 903

5469 zónách 231

5442 sezonách 258

5593 sezónách 107

5494 lékárnách 206

5438 elektrárnách 262

5354 kasárnách 346

5466 kavárnách 234

5432 továrnách 268

5536 snách 164

5038 korunách 662

5522 knihovnách 178

4155 pach 1545

5569 Pach 131

5451 mapách 249

5328 etapách 372

4704 zápach 996

5329 Alpách 371

4924 stopách 776

5565 Antverpách 135

5492 chalupách 208

5498 sférách 202

4224 hrách 1476

5592 Ulihrach 108

5480 Uhrách 220

5336 krach 364

2750 horách 3191

5555 Horách 145

5522 komorách 178

4139 prostorách 1561

3356 prach 2407

5543 Prach 157

5515 Tatrách 185

800 strach 10684

4774 Strach 926

5390 strukturách 310

5345 kulturách 355

5589 terasách 111

5452 trasách 248

5600 kulisách 100

5506 Felsach 194

5501 osách 199

5016 kapsách 684

5513 debatách 187

4892 patách 808

5522 ztrátách 178

5454 větách 246

5263 lokalitách 437

5471 kvalitách 229



5594 komunitách 106

5197 aktivitách 503

5279 univerzitách 421

5539 fakultách 161

5335 variantách 365

5368 frontách 332

5067 botách 633

5566 sobotách 134

4942 kalhotách 758

5208 teplotách 492

5040 hodnotách 660

5490 temnotách 210

5474 kartách 226

3355 cestách 2408

5594 poštách 106

5588 pokutách 112

3659 minutách 2056

5477 obavách 223

4965 hlavách 735

5471 záplavách 229

5348 oslavách 352

5452 přípravách 248

5357 opravách 343

5274 úpravách 426

5576 výpravách 124

5122 zprávách 578

5500 Svitavách 200

5140 představách 560

5544 postavách 156

5365 výstavách 335

5357 návštěvách 343

5152 budovách 548

4664 barvách 1036

5524 bitvách 176

4996 vrstvách 704

5398 smlouvách 302

5570 Zach 130

5365 slzách 335

5494 burzách 206

5561 analýzách 139

5427 obch 273

5572 Ech 128

5530 hrobech 170

5357 způsobech 343

5090 klubech 610

5539 kloubech 161

5321 zubech 379

5566 záhybech 134

5414 pohybech 286

2492 věcech 3593



1688 Čech 5376

2256 dech 4024

5573 Dech 127

5583 odhadech 117

5077 nákladech 623

5040 základech 660

5598 překladech 102

5382 příkladech 318

5589 dokladech 111

5544 předpokladech 156

5427 skladech 273

5181 nádech 519

5591 pádech 109

5136 odpadech 564

911 případech 9667

5506 Poděbradech 194

5585 hradech 115

5143 Vinohradech 557

5440 řádech 260

5547 obřadech 153

5545 pořadech 155

4892 úřadech 808

5306 sadech 394

2451 zádech 3666

5590 oddech 110

4940 ohledech 760

3639 lidech 2077

5132 víkendech 568

5541 trendech 159

5428 fondech 272

5009 bodech 691

4229 obchodech 1471

5376 přechodech 324

2422 schodech 3708

4773 závodech 927

5421 obvodech 279

5514 důvodech 186

5523 proudech 177

5501 soudech 199

5550 sudech 150

5447 osudech 253

5498 Beskydech 202

4925 zdech 775

5581 nájezdech 119

5508 vzdech 192

5508 povzdech 192

5385 obalech 315

5541 regálech 159

5593 seriálech 107

5293 materiálech 407



5456 kanálech 244

5414 sálech 286

5465 festivalech 235

4927 intervalech 773

5551 svalech 149

5594 Bazalech 106

5433 sedadlech 267

5494 letadlech 206

5334 divadlech 366

5590 chodidlech 110

5341 křídlech 359

5557 sídlech 143

5331 pravidlech 369

5533 vozidlech 167

5436 modelech 264

5476 tělech 224

5501 hotelech 199

5600 kostelech 100

5357 detailech 343

5532 automobilech 168

5480 cílech 220

4837 dílech 863

5594 oddílech 106

5560 rozdílech 140

5493 cyklech 207

5588 symbolech 112

5344 dolech 356

4557 kolech 1143

5512 úkolech 188

5479 stolech 221

4671 plech 1029

5508 křeslech 192

5211 číslech 489

5413 poslech 287

5509 odposlech 191

5500 smyslech 200

5192 výslech 508

5432 mech 268

5583 měch 117

5512 záznamech 188

5496 seznamech 204

5593 rámech 107

5215 programech 485

5545 chrámech 155

5562 objemech 138

4518 problémech 1182

4819 systémech 881

5565 režimech 135

5521 zájmech 179

5333 příjmech 367



5425 pojmech 275

4558 filmech 1142

4329 domech 1371

5055 stromech 645

5547 pásmech 153

5490 posměch 210

5388 výsměch 312

5510 průzkumech 190

5490 výzkumech 210

5497 týmech 203

5463 kostýmech 237

4469 nech 1231

4470 Nech 1230

5591 Rokycanech 109

5582 Hradčanech 118

5584 Vysočanech 116

5432 Drážďanech 268

5175 orgánech 525

5550 Lánech 150

5145 plánech 555

5444 románech 256

5599 Letňanech 101

5491 Blšanech 209

5555 stanech 145

884 dnech 9837

5256 jedněch 444

3538 týdnech 2191

5502 hřebenech 198

5533 genech 167

5500 členech 200

5379 kamenech 321

5334 plamenech 366

5477 pramenech 223

5542 jménech 158

5564 kmenech 136

5517 kořenech 183

5480 stehnech 220

5402 činech 298

5555 zločinech 145

5250 kinech 450

5347 termínech 353

5554 stínech 146

5442 odstínech 258

4992 oknech 708

5400 prknech 300

5333 kamnech 367

3951 oněch 1751

5589 vagónech 111

5542 záhonech 158

4865 regionech 835



5439 milionech 261

5534 miliónech 166

5323 zákonech 377

5318 výkonech 382

5592 tónech 108

4888 snech 812

5590 plátnech 110

5491 člunech 209

5390 Lounech 310

5482 Pech 218

5290 principech 410

5545 zákopech 155

5545 tropech 155

5339 spěch 361

5438 naspěch 262

1820 prospěch 5021

5360 neprospěch 340

1253 úspěch 7261

5012 Úspěch 688

5000 neúspěch 700

5594 Neúspěch 106

5489 nákupech 211

5529 sloupech 171

5587 přístupech 113

5455 postupech 245

5309 typech 391

5447 barech 253

5574 pohárech 126

5429 dolarech 271

5402 kuloárech 298

5561 párech 139

5558 hektarech 142

4539 Varech 1161

5562 tvarech 138

5546 útvarech 154

5536 hadrech 164

5595 ňadrech 105

5474 bedrech 226

5574 vedrech 126

5243 večerech 457

5573 ateliérech 127

5559 interiérech 141

5466 záměrech 234

4989 poměrech 711

4637 směrech 1063

4959 rozměrech 741

5584 kontejnerech 116

5562 klášterech 138

5595 závěrech 105

5589 serverech 111



5579 úvěrech 121

5511 jezerech 189

5337 papírech 363

5097 táborech 603

4729 oborech 971

5591 souborech 109

5581 výborech 119

5323 sporech 377

5463 faktorech 237

5537 sektorech 163

5446 prostorech 254

5597 časoprostorech 103

5559 dvorech 141

5173 rozhovorech 527

5221 názorech 479

5380 játrech 320

5419 patrech 281

5178 metrech 522

5512 parametrech 188

5269 kilometrech 431

5157 centrech 543

5577 eurech 123

5590 manévrech 110

5524 ořech 176

1401 třech 6387

5074 střech 626

2794 čtyřech 3126

4862 časech 838

5594 hlasech 106

4568 vlasech 1132

5596 pásech 104

4125 zápasech 1575

5135 procesech 565

5582 dresech 118

5239 okresech 461

5595 útesech 105

5447 předpisech 253

5104 dopisech 596

5015 časopisech 685

5440 spisech 260

5581 výnosech 119

5558 kursech 142

5547 autobusech 153

5465 kusech 235

5039 pokusech 661

5401 rysech 299

5586 obrysech 114

154 všech 45664

5148 Všech 552

252 těch 29802



4416 Těch 1284

5582 high-tech 118

5585 kabátech 115

5563 datech 137

5525 plakátech 175

5528 platech 172

5451 tématech 249

5571 automatech 129

5556 drátech 144

5540 vratech 160

5280 zvířatech 420

3670 šatech 2043

1931 státech 4733

5455 Státech 245

5536 počtech 164

5563 výpočtech 137

5304 účtech 396

5520 obětech 180

5575 hřbetech 125

4941 dětech 759

5534 supermarketech 166

5589 hypermarketech 111

190 letech 38462

5123 létech 577

5597 výletech 103

5497 pamětech 203

5399 předmětech 301

5600 dekretech 100

5530 setech 170

5560 světech 140

5545 citech 155

5454 pocitech 246

4809 Vojtěch 891

5539 faktech 161

5549 kontaktech 151

5091 objektech 609

5150 projektech 550

5399 aspektech 301

5548 konfliktech 152

5559 loktech 141

5441 produktech 259

5484 pultech 216

5089 procentech 611

5596 segmentech 104

5566 experimentech 134

5500 momentech 200

5391 dokumentech 309

5543 kontinentech 157

5566 kalhotech 134

5284 životech 416



4717 rtech 983

5187 koncertech 513

5584 čertech 116

5592 sportech 108

5581 kurtech 119

5362 stech 338

3773 částech 1935

1892 oblastech 4830

5370 bolestech 330

2495 městech 3590

5320 testech 380

5584 protestech 116

5060 listech 640

1103 místech 8205

5373 kostech 327

5497 velikostech 203

4820 událostech 880

5457 znalostech 243

5417 rychlostech 283

4915 souvislostech 785

5577 mostech 123

5468 podrobnostech 232

5591 pochybnostech 109

5288 domácnostech 412

4739 společnostech 961

5503 skutečnostech 197

5535 vzdálenostech 165

4930 zkušenostech 770

5310 okolnostech 390

5353 činnostech 347

5506 povinnostech 194

5297 schopnostech 403

5281 vlastnostech 419

5096 místnostech 604

5447 slavnostech 253

4727 možnostech 973

5497 postech 203

5513 starostech 187

4774 záležitostech 926

5028 příležitostech 672

4788 prstech 912

4209 ústech 1491

5570 Štěch 130

5215 autech 485

5355 koutech 345

5509 poutech 191

5248 textech 452

5584 kontextech 116

4965 bytech 735

5597 mýtech 103



5598 rukávech 102

4972 právech 728

5408 stavech 292

5514 přístavech 186

5341 ústavech 359

5565 jevech 135

5245 projevech 455

5533 archivech 167

5592 motivech 108

4430 slovech 1270

5446 domovech 254

4610 ostrovech 1090

5488 Klatovech 212

5591 hřbitovech 109

5473 švech 227

5590 ministerstvech 110

5586 družstvech 114

5577 boxech 123

4862 obrazech 838

5594 mrazech 106

5583 úrazech 117

4804 Czech 896

5289 vozech 411

5499 provozech 201

5531 kurzech 169

5553 ich 147

5574 Ich 126

4991 obdobích 709

5541 rybích 159

5579 ovládacích 121

4776 dýchacích 924

5596 vojácích 104

5512 publikacích 188

5464 aplikacích 236

5190 komunikacích 510

5568 telekomunikacích 132

5319 oblacích 381

5565 relacích 135

5594 vysílacích 106

5506 vlacích 194

5463 přijímacích 237

2884 domácích 3009

5410 informacích 290

5547 inscenacích 153

5568 kombinacích 132

5596 znacích 104

5586 náznacích 114

5379 čerpacích 321

5021 rozpacích 679

5592 generacích 108



5198 operacích 502

5495 hracích 205

5532 mracích 168

4823 pracích 877

5570 koncentracích 130

5532 demonstracích 168

5023 restauracích 677

5596 psacích 104

5575 dotacích 125

4051 situacích 1650

5136 vzdělávacích 564

5533 poznávacích 167

5600 zásobovacích 100

5455 vyučovacích 245

5582 skladovacích 118

5481 rozhodovacích 219

5545 spojovacích 155

5433 parkovacích 267

5543 spalovacích 157

5144 sdělovacích 556

5594 svařovacích 106

5571 vyšetřovacích 129

5477 hlasovacích 223

5528 pojišťovacích 172

5507 ubytovacích 193

5593 stravovacích 107

5084 organizacích 616

4367 obcích 1333

5363 výrobcích 337

5503 řádcích 197

5598 následcích 102

5278 důsledcích 422

4873 výsledcích 827

5532 předcích 168

5147 prostředcích 553

5495 srdcích 205

5508 schůdcích 192

4985 obráběcích 715

5539 prováděcích 161

5585 lécích 115

5450 oblecích 250

5544 klecích 156

5490 tvářecích 210

5454 zvířecích 246

5573 kuřecích 127

5263 úsecích 437

5551 bicích 149

5547 krabicích 153

5120 působících 580

4406 Pardubicích 1294



5560 chladicích 140

5522 tradicích 178

5565 sedících 135

5560 sousedících 140

5390 řídicích 310

5209 řídících 491

5583 dlaždicích 117

5596 zakládajících 104

5592 padajících 108

5271 odpovídajících 429

5420 probíhajících 280

5482 čekajících 218

5232 vynikajících 468

5391 vznikajících 309

4822 týkajících 878

5561 majících 139

5549 začínajících 151

5540 připomínajících 160

5590 hrajících 110

5575 umírajících 125

5531 létajících 169

4792 stávajících 908

5445 dospívajících 255

5564 využívajících 136

5387 zabývajících 313

4769 zbývajících 931

5582 Zbývajících 118

5256 vyplývajících 444

5541 chybějících 159

5591 projíždějících 109

5560 rozvíjejících 140

4834 souvisejících 866

5443 nadcházejících 257

5181 předcházejících 519

5563 přicházejících 137

5475 pocházejících 225

5597 procházejících 103

5531 vycházejících 169

5568 nabízejících 132

5543 přihlížejících 157

4693 žijících 1007

5387 stojících 313

5482 dvojicích 218

5544 pohybujících 156

4876 pracujících 824

5599 spolupracujících 101

2597 následujících 3422

5289 rozhodujících 411

5565 fungujících 135

5444 obsahujících 256



5515 vztahujících 185

5519 bojujících 181

5575 opakujících 125

5510 účinkujících 190

5541 ovlivňujících 159

5522 umožňujících 178

5580 kupujících 120

5600 nakupujících 100

5592 vystupujících 108

5593 podporujících 107

5424 směřujících 276

5566 hlasujících 134

4058 cestujících 1643

5578 protestujících 122

4904 existujících 796

5587 zajišťujících 113

5577 poskytujících 123

5594 vyskytujících 106

5426 navazujících 274

5535 policích 165

5492 plicích 208

4961 Teplicích 739

2770 ulicích 3165

5584 Domažlicích 116

4299 hranicích 1401

5476 Hranicích 224

5217 stanicích 483

5517 učebnicích 183

5563 rybnících 137

5093 nemocnicích 607

5396 ročnících 304

5435 chodnících 265

4592 podnicích 1108

5502 denících 198

5561 měnících 139

5486 dálnicích 214

4350 silnicích 1350

5518 Strakonicích 182

5150 vesnicích 550

5576 zákaznících 124

5417 věznicích 283

5539 trpících 161

5598 spících 102

5539 měřicích 161

5459 Litoměřicích 241

4984 věřících 716

5521 hořících 179

5433 tvořících 267

5505 patřících 195

2235 měsících 4060



5088 tisících 612

5524 Košicích 176

5580 Prachaticích 120

5582 politicích 118

5519 hodnotících 181

5407 investicích 293

5526 rukavicích 174

5419 lavicích 281

5586 střevících 114

5584 Luhačovicích 116

4311 Budějovicích 1389

5581 Otrokovicích 119

5483 Vítkovicích 217

5580 Drnovicích 120

5537 Holešovicích 163

5482 mluvících 218

5371 pozicích 329

5572 vozících 128

5425 ležících 275

5470 soutěžících 230

5588 blížících 112

5580 lžících 120

5087 okamžicích 613

5414 sloužících 286

5526 vejcích 174

4715 akcích 985

5528 reakcích 172

5573 transakcích 127

5239 funkcích 461

5523 konstrukcích 177

5555 rekonstrukcích 145

5541 vrcholcích 159

5559 zámcích 141

5564 Němcích 136

5324 pozemcích 376

5391 snímcích 309

5558 domcích 142

5398 článcích 302

5547 financích 153

5458 spáncích 242

5570 šancích 130

5547 tancích 153

5479 stáncích 221

5465 konferencích 235

5503 intencích 197

5591 frekvencích 109

5506 účincích 194

5599 mincích 101

5068 koncích 632

5218 bocích 482



5586 skocích 114

5550 blocích 150

5311 nocích 389

5468 vánocích 232

5015 Vánocích 685

5529 Velikonocích 171

5564 nárocích 136

5148 krocích 552

5506 tocích 194

5169 útocích 531

5206 kopcích 494

5571 sloupcích 129

5595 přestupcích 105

5386 parcích 314

5476 večírcích 224

5535 vzorcích 165

5392 střediscích 308

5460 paprscích 240

5580 kouscích 120

5374 začátcích 326

5198 počátcích 502

5390 poplatcích 310

5558 podpatcích 142

5487 statcích 213

5069 svátcích 631

5537 zážitcích 163

5583 lístcích 117

5518 koutcích 182

5588 zbytcích 112

5589 kloboucích 111

5596 žádoucích 104

5348 nežádoucích 352

4305 vedoucích 1395

5556 jdoucích 144

5518 kolemjdoucích 182

4456 budoucích 1244

5560 vládnoucích 140

5510 plynoucích 190

5570 kvetoucích 130

5331 rostoucích 369

5289 institucích 411

5309 požadavcích 391

5564 odstavcích 136

5563 prvcích 137

5540 stycích 160

5545 zvycích 155

5082 jazycích 618

5508 obrázcích 192

5486 svazcích 214

5551 řetězcích 149



5408 čich 292

5577 květináčích 123

5532 hráčích 168

5351 počítačích 349

5480 ptačích 220

5254 rozhodčích 446

5554 vůdčích 146

5542 křečích 158

5587 kočičích 113

5353 rodičích 347

4852 dílčích 848

1434 očích 6235

5593 úbočích 107

5393 živočich 307

5555 dozorčích 145

5398 tvůrčích 302

5499 Kavčích 201

5478 dívčích 222

5557 mluvčích 143

5555 nejhezčích 145

5578 prostředích 122

5581 odpovědích 119

5210 lodích 490

5493 muzeích 207

5572 akciích 128

5493 provinciích 207

5534 stadiích 166

4310 médiích 1390

4973 studiích 727

5242 fotografiích 458

5376 technologiích 324

5566 liniích 134

5519 koloniích 181

5533 galeriích 167

5545 sériích 155

5565 teoriích 135

4988 kategoriích 712

5527 partiích 173

472 jich 17611

5550 údajích 150

5369 výdajích 331

5406 turnajích 294

4631 krajích 1069

5114 okrajích 586

5587 obličejích 113

65 jejich 114768

718 Jejich 11857

1108 jejích 8182

4993 kolejích 707

5578 šlépějích 122



5168 bojích 532

5501 soubojích 199

5168 pokojích 532

5572 spojích 128

5340 zdrojích 360

5567 krojích 133

5345 strojích 355

5546 nástrojích 154

5544 přístrojích 156

5464 postojích 236

5526 kalich 174

5427 židlích 273

5475 nedělích 225

5577 přátelích 123

5579 obyvatelích 121

5597 ukazatelích 103

5487 hotelích 213

5527 kostelích 173

5539 postelích 161

5524 košilích 176

4278 chvílích 1422

5448 údolích 252

4487 polích 1213

4999 rolích 701

5543 berlích 157

5484 bruslích 216

5550 myslích 150

5555 pytlích 145

5554 Grulich 146

5415 brýlích 285

945 zemích 9392

5192 územích 508

5507 rukojmích 193

2922 smích 2953

5463 Smích 237

118 nich 57546

4963 daních 737

5587 zasedáních 113

5584 vydáních 116

5437 tkáních 263

5451 setkáních 249

5340 utkáních 360

5112 dlaních 588

5503 pláních 197

4843 jednáních 857

5456 zbraních 244

5540 stráních 160

5494 saních 206

5346 učebních 354

4241 hudebních 1459



4806 volebních 894

5522 předvolebních 178

5523 pohřebních 177

5374 spotřebních 326

5422 zkušebních 278

5048 platebních 652

5509 svatebních 191

2471 stavebních 3636

5435 služebních 265

3781 výrobních 1927

2659 osobních 3333

5589 palubních 111

5595 zubních 105

5011 obecních 689

5464 plicních 236

5275 rekreačních 425

5461 propagačních 239

5574 kvalifikačních 126

5597 aplikačních 103

4814 komunikačních 886

5204 telekomunikačních 496

5592 inflačních 108

5498 izolačních 202

5444 regulačních 256

5516 manipulačních 184

3467 informačních 2272

5536 sanačních 164

5201 operačních 499

5581 integračních 119

5317 koncentračních 383

5541 reprezentačních 159

5594 normalizačních 106

5600 kanalizačních 100

5555 civilizačních 145

5176 organizačních 524

5528 privatizačních 172

5471 srdečních 229

5589 žaludečních 111

5214 tanečních 486

5185 slunečních 515

4680 čtverečních 1020

5363 počátečních 337

5533 svátečních 167

5439 hypotečních 261

3967 tradičních 1735

5538 netradičních 162

5429 koaličních 271

5347 pouličních 353

5331 hraničních 369

1689 zahraničních 5374



5560 příhraničních 140

5540 pohraničních 160

5513 nemocničních 187

5572 dálničních 128

5218 silničních 482

5057 železničních 643

5476 říčních 224

5397 měsíčních 303

4264 investičních 1436

5385 opozičních 315

5472 akčních 228

5397 infekčních 303

5594 projekčních 106

5108 funkčních 592

5571 produkčních 129

5328 konstrukčních 372

2053 finančních 4443

5514 renesančních 186

5572 referenčních 128

5589 preferenčních 111

5335 konkurenčních 365

5523 konvenčních 177

5449 očních 251

5394 bočních 306

4534 nočních 1166

5035 vánočních 665

5568 velikonočních 132

5140 ročních 560

5523 výročních 177

5085 komerčních 615

5158 distribučních 542

5435 revolučních 265

5444 ručních 256

4630 nákladních 1070

1558 základních 5758

5591 výkladních 109

4494 vládních 1206

5436 nevládních 264

5414 armádních 286

3961 západních 1741

4501 odpadních 1199

5226 radních 474

5588 hradních 112

5200 náhradních 500

5481 zahradních 219

5120 zásadních 580

4470 dosavadních 1230

4635 zadních 1065

5395 odpoledních 305

5559 dopoledních 141



575 posledních 14818

5416 Posledních 284

3905 předních 1799

2827 středních 3084

5587 bezprostředních 113

5343 ústředních 357

5308 úředních 392

4824 sousedních 876

5464 všedních 236

5514 vědních 186

5583 třídních 117

2644 obchodních 3352

5542 maloobchodních 158

4787 východních 913

5459 lodních 241

5246 módních 454

5370 spodních 330

3190 národních 2610

5556 Národních 144

5357 nadnárodních 343

2931 mezinárodních 2943

3515 přírodních 2217

5582 porodních 118

3987 vodních 1715

5554 závodních 146

5593 sladkovodních 107

5039 povodních 661

5316 úvodních 384

3962 původních 1740

5045 standardních 655

5591 avantgardních 109

5347 rekordních 353

4934 soudních 766

5564 půdních 136

5238 jízdních 462

5339 pozdních 361

5544 čenich 156

5584 cvičeních 116

5562 provedeních 138

5562 shromážděních 138

5438 odděleních 262

5577 onemocněních 123

5488 vystoupeních 212

5214 opatřeních 486

5476 představeních 224

5547 ustanoveních 153

5509 řízeních 191

4736 zařízeních 964

5352 ženich 348

5596 Ženich 104



5573 tarifních 127

5563 skříních 137

5549 síních 151

5525 krajních 175

4731 policejních 969

5180 prodejních 520

5584 stěžejních 116

5284 studijních 416

5476 penzijních 224

5593 režijních 107

5507 zbrojních 193

5550 strojních 150

5441 barokních 259

5547 sukních 153

5226 globálních 474

5558 ideálních 142

5379 nelegálních 321

5503 ilegálních 197

3799 speciálních 1908

4784 oficiálních 916

5464 neoficiálních 236

5102 potenciálních 598

1690 sociálních 5373

5398 mediálních 302

5582 multimediálních 118

5564 koloniálních 136

5468 materiálních 232

5549 bakteriálních 151

5456 radikálních 244

5550 vertikálních 150

5274 fyzikálních 426

5185 lokálních 515

5326 skalních 374

5504 fiskálních 196

5444 minimálních 256

5541 optimálních 159

5586 maximálních 114

5383 formálních 317

5589 neformálních 111

4584 normálních 1116

5432 originálních 268

5547 kriminálních 153

5584 racionálních 116

5508 institucionálních 192

4648 regionálních 1052

4949 profesionálních 751

5384 personálních 316

5034 komunálních 666

5488 liberálních 212

5295 federálních 405



5575 generálních 125

5294 minerálních 406

5226 morálních 474

5130 centrálních 570

5212 strukturálních 488

5238 digitálních 462

5546 orientálních 154

5552 mentálních 148

5521 experimentálních 179

5536 environmentálních 164

5595 kontinentálních 105

5599 horizontálních 101

4856 individuálních 844

5167 aktuálních 533

5453 intelektuálních 247

5414 virtuálních 286

5073 sexuálních 627

5506 homosexuálních 194

5505 vizuálních 195

5560 univerzálních 140

5393 celních 307

5494 čelních 206

4706 divadelních 994

5441 nedělních 259

5543 paralelních 157

5590 kostelních 110

5538 stabilních 162

4283 mobilních 1417

5380 fosilních 320

5527 textilních 173

5377 civilních 323

5151 dolních 549

5444 Dolních 256

4086 okolních 1615

4713 školních 987

5569 předškolních 131

5280 polních 420

5296 kontrolních 404

5576 stolních 124

5555 důlních 145

5597 titulních 103

5121 mnich 579

5542 Mnich 158

5040 reklamních 660

5106 tamních 594

5472 nájemních 228

5186 firemních 514

5308 extrémních 392

4972 podzemních 728

5584 přízemních 116



4932 pozemních 768

5272 územních 428

5544 intimních 156

4806 zimních 894

5366 podzimních 334

5565 autonomních 135

5509 reformních 191

5390 anonymních 310

5184 ranních 516

5388 postranních 312

5353 denních 347

5390 každodenních 310

5468 okenních 232

5447 terénních 253

4951 telefonních 749

5098 koních 602

5562 psychotropních 138

5485 stropních 215

5365 nákupních 335

5012 stupních 688

5057 vstupních 643

5558 výstupních 142

5567 legendárních 133

5495 sekundárních 205

5582 lineárních 118

5304 jarních 396

5559 polárních 141

5565 solárních 135

5371 populárních 329

5312 primárních 388

5560 koronárních 140

5534 parních 166

4920 literárních 780

5542 Literárních 158

5576 agrárních 124

5505 humanitárních 195

5468 elementárních 232

5495 dokumentárních 205

5529 statutárních 171

5569 továrních 131

5585 bizarních 115

5588 požárních 112

5136 večerních 564

5589 celovečerních 111

3701 moderních 2010

5528 periferních 172

5585 herních 115

5475 operních 225

5573 jaterních 127

5330 interních 370



5597 kosterních 103

5567 klášterních 133

5476 Metternich 224

5335 externích 365

4956 severních 744

4944 horních 756

5442 Horních 258

5311 laboratorních 389

5594 dvorních 106

5576 provizorních 124

5526 miniaturních 174

3662 kulturních 2052

5591 kalendářních 109

5208 námořních 492

3949 vnitřních 1753

5514 básních 186

5525 procesních 175

5475 profesních 225

4910 lesních 790

4793 okresních 907

5577 emisních 123

5436 písních 264

5523 servisních 177

5468 nosních 232

5459 diskusních 241

5225 luxusních 475

4117 dnešních 1583

5414 střešních 286

5593 míšních 107

4909 letošních 791

5504 unikátních 196

5324 senátních 376

2152 státních 4238

964 ostatních 9216

5537 celostátních 163

5572 vnitrostátních 128

5521 privátních 179

5224 účetních 476

4441 letních 1259

3682 konkrétních 2031

5494 kreditních 206

5521 realitních 179

5520 totalitních 180

4856 kvalitních 844

5493 elitních 207

5566 satelitních 134

5488 humanitních 212

5597 prioritních 103

5468 univerzitních 232

5546 kompaktních 154



5474 abstraktních 226

5499 kontaktních 201

5584 konfliktních 116

5536 elegantních 164

5491 relevantních 209

5592 procentních 108

5497 inteligentních 203

4841 parlamentních 859

5594 prominentních 106

5572 sobotních 128

5586 teplotních 114

4649 zdravotních 1051

4210 životních 1490

5584 prvotních 116

5524 koncertních 176

5543 transportních 157

5549 exportních 151

1685 vlastních 5389

5481 trestních 219

5587 protestních 113

2294 místních 3944

5594 velikostních 106

5473 rychlostních 227

5573 mostních 127

3829 bezpečnostních 1877

5465 národnostních 235

5595 povětrnostních 105

5427 slavnostních 273

4232 zvláštních 1468

5585 pouštních 115

5436 akutních 264

5516 absolutních 184

5570 zábavních 130

1848 hlavních 4947

5257 pohlavních 443

5323 mravních 377

3168 právních 2634

5519 pracovněprávních 181

5181 přepravních 519

3353 dopravních 2410

5564 veřejnoprávních 136

4907 správních 793

5583 přístavních 117

5262 ústavních 438

5431 výstavních 269

5584 cévních 116

4953 církevních 747

5339 krevních 361

5585 střevních 115

5274 duševních 426



5432 bitevních 268

5562 družstevních 138

5571 archivních 129

5552 pivních 148

5594 masivních 106

5564 agresivních 136

5600 progresivních 100

5009 negativních 691

5385 legislativních 315

5556 normativních 144

5107 alternativních 593

5512 operativních 188

5302 administrativních 398

5547 kvalitativních 153

5577 charitativních 123

5596 kvantitativních 104

5504 konzervativních 196

5428 primitivních 272

5194 pozitivních 506

5188 aktivních 512

5527 radioaktivních 173

5456 atraktivních 244

5535 efektivních 165

5460 objektivních 240

5477 subjektivních 223

5463 kolektivních 237

5575 perspektivních 125

5580 fiktivních 120

5496 preventivních 204

1807 pracovních 5058

4934 duchovních 766

4638 bankovních 1062

5459 venkovních 241

5370 slovních 330

5263 domovních 437

4697 úrovních 1003

4545 sportovních 1155

5060 cestovních 640

5141 poštovních 559

1008 prvních 8832

5384 Prvních 316

5031 smluvních 669

5379 komplexních 321

5463 jeskyních 237

5217 lázních 483

5185 Lázních 515

5595 obézních 105

5517 mezních 183

3799 televizních 1908

5593 seriózních 107



5586 dovozních 114

4744 provozních 956

5594 vývozních 106

5576 žních 124

5463 montážních 237

5121 peněžních 579

5347 pobřežních 353

5450 soutěžních 250

4538 jižních 1162

5510 bližních 190

5484 knižních 216

5426 prestižních 274

5489 kožních 211

5120 tržních 580

5570 sklepích 130

5304 Friedrich 396

5481 Fridrich 219

5485 erich 215

5465 Erich 235

5501 Lyderich 199

5464 Werich 236

5560 Ulrich 140

5299 Heinrich 401

5590 Jungheinrich 110

5308 kancelářích 392

5520 seminářích 180

5598 polštářích 102

4488 tvářích 1212

5402 obřích 298

5085 Bedřich 615

3934 Oldřich 1768

4093 Jindřich 1608

2816 dveřích 3100

4449 hřích 1251

5566 talířích 134

5587 pilířích 113

5460 mořích 240

5285 laboratořích 415

5383 nebesích 317

5539 profesích 161

4268 lesích 1432

5590 misích 110

5574 komisích 126

5465 psích 235

5403 diskusích 297

691 našich 12318

3651 vašich 2064

5484 Vašich 216

5536 slabších 164

5464 hlubších 236



5584 nejhlubších 116

4994 mladších 706

5547 nejmladších 153

5573 chudších 127

5493 nejchudších 207

5596 Češích 104

5600 výsleších 100

5518 pěších 182

5482 úspěších 218

4981 tehdejších 719

5196 někdejších 504

4456 zdejších 1244

3965 pozdějších 1737

5049 vedlejších 651

5531 nejvyspělejších 169

5599 teplejších 101

5228 nejznámějších 472

5568 tamějších 132

5572 nejmocnějších 128

5595 nejpozoruhodnějších 105

5495 nejoblíbenějších 205

5504 vzdálenějších 196

5564 silnějších 136

5479 nejsilnějších 221

5581 významnějších 119

4569 nejvýznamnějších 1131

5532 nejcennějších 168

5519 nejpopulárnějších 181

5470 nejmodernějších 230

5113 nejkrásnějších 587

5345 nejúspěšnějších 355

4456 vnějších 1244

5314 nejslavnějších 386

5569 levnějších 131

5551 nejvlivnějších 149

5349 nynějších 351

5533 nejvýraznějších 167

2981 nejrůznějších 2873

5599 nejzávažnějších 101

5471 včerejších 229

4660 nejdůležitějších 1040

5511 složitějších 189

5503 nejčastějších 197

5479 nejzajímavějších 221

4856 dřívějších 844

5517 novějších 183

5255 nejnovějších 445

283 dalších 27177

5025 Dalších 675

5475 delších 225



3278 menších 2498

4994 nejmenších 706

5345 Krkonoších 355

5019 lepších 681

2828 nejlepších 3082

3343 starších 2423

4955 nejstarších 745

5449 verších 251

5406 širších 294

5516 horších 184

5310 nejhorších 390

5587 nejjednodušších 113

3119 vyšších 2689

4469 nejvyšších 1231

5575 bohatších 125

5315 nejbohatších 385

5523 kratších 177

3065 větších 2759

2375 největších 3800

4698 uších 1002

5579 duších 121

5600 myších 100

5588 dražších 112

5565 nejdražších 135

5566 těžších 134

5453 nejtěžších 247

5578 bližších 122

4263 nejbližších 1437

4363 nižších 1337

5451 nejnižších 249

5357 tratích 343

5453 staletích 247

4917 desetiletích 783

5469 stoletích 231

5323 třetích 377

5273 sítích 427

5467 čtvrtích 233

5536 náměstích 164

5597 předměstích 103

5503 pláštích 197

5560 deštích 140

5555 sídlištích 145

5486 hřištích 214

3077 příštích 2740

5473 letištích 227

5220 pracovištích 480

5548 stanovištích 152

5562 tržištích 138

5591 pouštích 109

5484 rozhodnutích 216



5594 hnutích 106

5474 lahvích 226

5600 církvích 100

5597 knihkupectvích 103

5200 větvích 500

5188 odvětvích 512

5596 prostranstvích 104

5563 množstvích 137

5575 dobrodružstvích 125

5582 Greenwich 118

5161 fázích 539

5554 nesnázích 146

5593 zásazích 107

3955 vztazích 1747

5018 svazích 682

5513 příbězích 187

4937 mezích 763

4782 penězích 918

4944 březích 756

3610 cizích 2109

5533 dostizích 167

5584 dimenzích 116

3393 předchozích 2364

5534 příchozích 166

5519 výchozích 181

5349 rozích 351

5453 verzích 247

3643 trzích 2073

5495 veletrzích 205

5399 návrzích 301

5459 schůzích 241

5574 dluzích 126

5350 druzích 350

4719 kruzích 981

5546 okruzích 154

5592 pruzích 108

5561 podlažích 139

5490 plážích 210

5443 pažích 257

5587 garážích 113

5533 nádražích 167

5594 pasážích 106

5146 soutěžích 554

5585 věžích 115

5337 potížích 363

5513 božích 187

5490 Božích 210

5253 kožich 447

5541 nádržích 159

5284 mužích 416



5583 růžích 117

5062 lyžích 638

5598 starejch 102

5597 kterejch 103

5520 takovejch 180

5501 svejch 199

5255 French 445

5518 Lynch 182

5393 Och 307

5581 slaboch 119

5576 punčoch 124

4733 hoch 967

5473 Hoch 227

5567 Koch 133

5480 běloch 220

4187 ploch 1513

5205 černoch 495

5543 Černoch 157

5588 epoch 112

4861 soch 839

5578 tlusťoch 122

5588 divoch 112

5077 arch 623

5590 Arch 110

5384 Research 316

4407 Larch 1293

5594 sprch 106

5562 Church 138

5091 vrch 609

4782 navrch 918

5563 Navrch 137

2497 povrch 3588

5209 Povrch 491

5403 Bosch 297

5165 tch 535

5365 Mitch 335

4622 výbuch 1078

5454 Výbuch 246

3042 duch 2790

4664 Duch 1036

1769 vzduch 5149

4997 Vzduch 703

5112 sluch 588

5321 much 379

5491 puch 209

4788 ruch 912

4729 poruch 971

5000 rozruch 700

5577 vzruch 123

108 bych 64016



294 abych 26365

3969 Abych 1733

5249 slabých 451

5105 dlouhodobých 595

5373 krátkodobých 327

5479 novodobých 221

5493 soudobých 207

5302 hrubých 398

1556 kdybych 5772

2546 Kdybych 3502

1923 mladých 4753

5574 bledých 126

5334 hnědých 366

5332 šedých 368

5525 domorodých 175

5520 různorodých 180

5080 tvrdých 620

4730 chudých 970

5346 rudých 354

5572 Rudých 128

4775 každých 925

5584 Každých 116

5410 nahých 290

5097 drahých 603

5493 tichých 207

5461 plochých 239

4891 jednoduchých 809

5095 suchých 605

5546 ubohých 154

4308 mnohých 1392

3033 dlouhých 2802

2902 pouhých 2982

5583 Pouhých 117

3877 druhých 1829

5384 tuhých 316

3689 jakých 2023

3638 nějakých 2078

5386 všelijakých 314

5332 iráckých 368

4492 vědeckých 1208

5580 jezdeckých 120

4040 uměleckých 1662

5515 zámeckých 185

2525 německých 3542

5533 poslaneckých 167

5589 zaměstnaneckých 111

5314 spojeneckých 386

5577 vlasteneckých 123

5598 Třineckých 102

5586 chlapeckých 114



5474 libereckých 226

5425 hereckých 275

5468 tureckých 232

5154 řeckých 546

4893 leteckých 807

5586 ústeckých 114

5557 pěveckých 143

5566 loveckých 134

5590 běžeckých 110

5587 pardubických 113

5342 indických 358

5439 metodických 261

5359 grafických 341

5579 geografických 121

5492 fotografických 208

4823 specifických 877

5524 filosofických 176

5533 filozofických 167

5556 magických 144

5480 tragických 220

5023 strategických 677

5543 belgických 157

5375 pedagogických 325

5438 logických 262

5523 ideologických 177

5534 geologických 166

5440 archeologických 260

5279 psychologických 421

5132 biologických 568

5558 sociologických 142

5497 fyziologických 203

4681 ekologických 1019

4531 technologických 1169

5529 zoologických 171

5534 patologických 166

5570 chirurgických 130

5252 psychických 448

5492 biblických 208

4985 anglických 715

5599 metabolických 101

5536 symbolických 164

5536 alkoholických 164

5588 nealkoholických 112

5349 katolických 351

5462 Orlických 238

5536 hydraulických 164

5503 dynamických 197

5387 keramických 313

5489 akademických 211

4563 chemických 1137



5554 biochemických 146

5569 komických 131

3568 ekonomických 2154

5591 makroekonomických 109

5593 astronomických 107

5442 kosmických 258

5543 rytmických 157

5115 organických 585

5585 anorganických 115

5263 mechanických 437

5160 stranických 540

5384 hygienických 316

3001 technických 2844

5596 elektrotechnických 104

5371 klinických 329

5491 dělnických 209

5589 telefonických 111

5556 harmonických 144

5513 chronických 187

4731 elektronických 969

5432 architektonických 268

5508 básnických 192

5505 vesnických 195

5330 etnických 370

4983 zdravotnických 717

5262 vlastnických 438

5035 právnických 665

5526 zákaznických 174

5577 mládežnických 123

5271 tropických 429

5272 typických 428

1753 amerických 5195

5596 jihoamerických 104

5559 severoamerických 141

5108 afrických 592

5460 empirických 240

3349 historických 2415

5579 prehistorických 121

5590 psychiatrických 110

5510 geometrických 190

4798 elektrických 902

4474 klasických 1226

5594 lymfatických 106

5228 dramatických 472

5558 problematických 142

5516 tematických 184

5459 matematických 241

5328 klimatických 372

5353 diplomatických 347

5464 automatických 236



4978 demokratických 722

5546 statických 154

5301 etických 399

4365 energetických 1335

5545 kosmetických 155

5465 genetických 235

5497 magnetických 203

5230 teoretických 470

5540 syntetických 160

5496 estetických 204

5416 šlechtických 284

1815 politických 5031

5118 kritických 582

4828 praktických 872

5570 taktických 130

5326 antických 374

5471 romantických 229

5583 autentických 117

5510 gotických 190

5469 erotických 231

5380 exotických 320

5356 optických 344

5519 plastických 181

5546 fantastických 154

5431 nacistických 269

4680 logistických 1020

5557 buddhistických 143

5346 socialistických 354

5497 kapitalistických 203

5574 cyklistických 126

5083 komunistických 617

5439 postkomunistických 261

5437 charakteristických 263

4970 teroristických 730

5039 turistických 661

5230 statistických 470

5518 diagnostických 182

5568 mystických 132

5551 farmaceutických 149

5546 terapeutických 154

5523 analytických 177

5593 mexických 107

5501 toxických 199

5589 múzických 111

4714 fyzických 986

5365 olomouckých 335

5555 maličkých 145

5524 hladkých 176

5419 sladkých 281

5585 řídkých 115



5491 prudkých 209

5442 dalekých 258

5442 nedalekých 258

5217 středověkých 483

5515 starověkých 185

5028 lehkých 672

5554 křehkých 146

5334 vlhkých 366

5340 velikých 360

5205 měkkých 495

5545 mělkých 155

844 velkých 10181

5215 Velkých 485

5314 tenkých 386

5050 hlubokých 650

5117 širokých 583

2233 vysokých 4068

5568 Vysokých 132

5056 divokých 644

5189 horkých 511

5049 arabských 651

5543 srbských 157

5599 řidičských 101

5524 hasičských 176

5451 kanadských 249

5446 švédských 254

1684 lidských 5390

5415 mezilidských 285

5511 holandských 189

5473 hollywoodských 227

5423 nebeských 277

709 českých 12006

2815 Českých 3101

5572 středočeských 128

5454 jihočeských 246

5588 severočeských 112

5588 Severočeských 112

5172 zpravodajských 528

5582 rajských 118

4626 krajských 1074

4855 olympijských 845

5252 asijských 448

5460 australských 240

4623 italských 1077

5350 izraelských 350

4560 zemědělských 1140

5266 španělských 434

4893 podnikatelských 807

5461 přátelských 239

4911 nepřátelských 789



5477 dodavatelských 223

5534 uživatelských 166

5245 spotřebitelských 455

5507 zastupitelských 193

5414 manželských 286

5253 školských 447

5481 vysokoškolských 219

5083 polských 617

5543 dámských 157

5390 islámských 310

5598 vietnamských 102

5419 zemských 281

5482 pozemských 218

5596 vnitrozemských 104

5528 nizozemských 172

4779 tuzemských 921

5400 muslimských 300

5175 římských 525

5326 romských 374

5577 albánských 123

5573 kubánských 127

4704 občanských 996

5558 dánských 142

5546 afghánských 154

5599 pohanských 101

5466 indiánských 234

5234 Mariánských 466

5566 balkánských 134

5579 šamanských 121

5596 románských 104

5566 pánských 134

4944 křesťanských 756

5537 měšťanských 163

5461 slovanských 239

5390 mocenských 310

5539 čečenských 161

3557 společenských 2169

5466 poradenských 234

5541 vídeňských 159

3795 vojenských 1912

3043 členských 2789

5263 brněnských 437

5415 strojírenských 285

4477 slovenských 1223

5123 československých 577

5522 lázeňských 178

5580 vězeňských 120

5446 plzeňských 254

4617 ženských 1083

4287 náboženských 1413



4908 čínských 792

5549 finských 151

5554 ukrajinských 146

5566 Kinských 134

5597 zlínských 103

5595 latinských 105

5479 argentinských 221

5278 palestinských 422

5549 napoleonských 151

5437 koňských 263

5074 loňských 626

5596 předloňských 104

4576 japonských 1124

5305 rumunských 395

5456 londýnských 244

5495 kuchyňských 205

5530 alpských 170

1696 evropských 5355

5339 Evropských 361

5316 západoevropských 384

5459 středoevropských 241

5540 východoevropských 160

5582 biskupských 118

5587 carských 113

5258 švýcarských 442

5404 maďarských 296

5557 Kanárských 143

5450 partnerských 250

5379 amatérských 321

5532 ministerských 168

5491 severských 209

5448 Jizerských 252

5358 manažerských 342

5531 irských 169

4484 horských 1216

5568 norských 132

5271 autorských 429

5590 dvorských 110

5487 newyorských 213

5588 sponzorských 112

5397 inženýrských 303

5486 rybářských 214

4331 hospodářských 1369

5467 Hospodářských 233

5595 vodohospodářských 105

5096 lékařských 604

5435 kancelářských 265

5529 zednářských 171

5465 vinařských 235

5543 potravinářských 157



5568 císařských 132

5437 lyžařských 263

5233 mateřských 467

5561 sibiřských 139

5580 malířských 120

4827 mořských 873

5476 zámořských 224

5599 nadmořských 101

5559 přímořských 141

5560 vlašských 140

5587 říšských 113

5559 černošských 141

5162 kandidátských 538

5555 chorvatských 145

3984 dětských 1718

5352 sudetských 348

4927 sovětských 773

5447 světských 253

3901 britských 1803

5572 husitských 128

5517 pobaltských 183

5570 protestantských 130

5122 prezidentských 578

5324 studentských 376

5598 skotských 102

5456 egyptských 244

3639 městských 2077

5598 Městských 102

5014 rakouských 686

4016 ruských 1686

5591 jihlavských 109

5584 jugoslávských 116

5559 skandinávských 141

5156 moravských 544

5594 Moravských 106

5591 jihomoravských 109

5480 ostravských 220

5578 moskevských 122

5598 rodičovských 102

4980 židovských 720

5109 venkovských 591

5276 královských 424

4943 obrovských 757

5549 mistrovských 151

4131 francouzských 1569

3497 pražských 2238

5558 Pražských 142

5392 pařížských 308

5592 božských 108

5157 mužských 543



4513 krátkých 1187

5340 hezkých 360

4871 blízkých 829

4827 nízkých 873

4839 úzkých 861

3967 těžkých 1735

5600 zoufalých 100

1298 malých 6934

5594 Malých 106

5584 pomalých 116

5538 dokonalých 162

5567 zastaralých 133

5552 zralých 148

5111 stálých 589

5538 neustálých 162

5488 pozůstalých 212

5595 zkrachovalých 105

5449 trvalých 251

3684 bývalých 2029

5225 padlých 475

5597 zapadlých 103

3213 celých 2579

5543 Celých 157

3691 necelých 2021

5462 osamělých 238

5117 umělých 583

5559 ojedinělých 141

3617 dospělých 2101

4564 vyspělých 1136

5195 zemřelých 505

5030 podezřelých 670

5509 veselých 191

5582 kyselých 118

5318 skvělých 382

5555 náhlých 145

5072 rozsáhlých 628

5171 rychlých 529

5439 odlehlých 261

5283 přilehlých 417

5497 rozlehlých 203

5541 štíhlých 159

3235 bílých 2553

5575 Bílých 125

5537 černobílých 163

5544 pokročilých 156

5570 milých 130

5562 opilých 138

5524 nezletilých 176

5519 ušlechtilých 181

5083 vzniklých 617



5473 lesklých 227

5070 obvyklých 630

5511 neobvyklých 189

5487 holých 213

5170 teplých 530

5462 závislých 238

4407 nezávislých 1293

5530 svislých 170

5595 zašlých 105

5324 předešlých 376

5534 bezobratlých 166

5372 světlých 328

5451 proslulých 249

2692 minulých 3287

5581 zesnulých 119

4277 uplynulých 1423

5573 starobylých 127

5156 zbylých 544

5299 zlých 401

1583 mých 5681

2809 známých 3107

4640 neznámých 1060

4983 samých 717

5586 němých 114

4691 přímých 1009

5455 nepřímých 245

5577 šikmých 123

3495 soukromých 2240

5500 strmých 200

4757 daných 943

5487 předpokládaných 213

5567 ovládaných 133

5548 pořádaných 152

5492 uspořádaných 208

5590 zadaných 110

5346 poddaných 354

5580 podaných 120

5309 prodaných 391

5256 vydaných 444

5591 odevzdaných 109

5562 spáchaných 138

5594 stíhaných 106

5529 nečekaných 171

5579 nasekaných 121

4732 získaných 968

5426 vzdělaných 274

5523 vyvolaných 177

5599 planých 101

5558 přijímaných 142

5550 zkoumaných 150



5572 konaných 128

5522 zaměstnaných 178

5001 nezaměstnaných 699

5594 vyrovnaných 106

5580 oloupaných 120

5268 raných 432

5594 sebraných 106

3760 vybraných 1949

5591 hraných 109

5583 odehraných 117

5431 psaných 269

5584 napsaných 116

5590 zapsaných 110

5524 předepsaných 176

5392 popsaných 308

5589 chystaných 111

5600 dodávaných 100

5590 prodávaných 110

5527 vydávaných 173

5418 očekávaných 282

5472 uznávaných 228

5441 užívaných 259

4990 používaných 710

5597 využívaných 103

5540 zpracovaných 160

5600 financovaných 100

5564 označovaných 136

5229 požadovaných 471

5226 sledovaných 474

5580 evidovaných 120

5585 zachovaných 115

5451 dochovaných 249

5531 navrhovaných 169

5581 utajovaných 119

5539 spojovaných 161

5407 opakovaných 293

5600 modifikovaných 100

5281 kvalifikovaných 419

5597 infikovaných 103

5485 publikovaných 215

5549 komplikovaných 151

5506 zaparkovaných 194

5595 malovaných 105

5114 obžalovaných 586

5570 zamilovaných 130

5552 kontrolovaných 148

5490 izolovaných 210

5582 regulovaných 118

5599 formulovaných 101

5419 renomovaných 281



5233 plánovaných 467

5321 jmenovaných 379

5600 vyjmenovaných 100

5490 věnovaných 210

5556 kombinovaných 144

5422 definovaných 278

5562 nominovaných 138

5589 termínovaných 111

5535 zmiňovaných 165

5594 exponovaných 106

5563 handicapovaných 137

5559 okupovaných 141

5595 tvarovaných 105

5395 integrovaných 305

5596 podporovaných 104

5453 registrovaných 247

5479 zainteresovaných 221

5579 pohřešovaných 121

5589 citovaných 111

5326 orientovaných 374

5576 talentovaných 124

5592 frekventovaných 108

5214 poskytovaných 486

5450 připravovaných 250

5576 spravovaných 124

5517 dotazovaných 183

5395 realizovaných 305

4846 specializovaných 854

5592 civilizovaných 108

5430 organizovaných 270

5598 autorizovaných 102

5592 automatizovaných 108

5530 provozovaných 170

5572 uvažovaných 128

5585 nazývaných 115

5394 zvaných 306

5045 takzvaných 655

5588 pozvaných 112

5417 zakázaných 283

5040 dotázaných 660

5525 vázaných 175

5514 hedvábných 186

5574 půvabných 126

5394 léčebných 306

4617 potřebných 1083

5325 obdobných 375

2835 podobných 3070

5473 Podobných 227

5590 ozdobných 110

3541 drobných 2187



5568 podrobných 132

5573 zhoubných 127

5579 chybných 121

5564 pochybných 136

4918 vzácných 782

4873 obecných 827

5472 všeobecných 228

5480 věcných 220

5245 mocných 455

2880 nemocných 3013

5288 pomocných 412

5318 ovocných 382

5497 značných 203

5538 význačných 162

5531 opačných 169

5567 zázračných 133

4199 válečných 1501

5571 předválečných 129

5326 poválečných 374

5465 mléčných 235

4248 společných 1452

5259 výjimečných 441

5573 jedinečných 127

5353 konečných 347

5257 nekonečných 443

5418 buněčných 282

5577 bezpečných 123

4482 nebezpečných 1218

5302 závěrečných 398

5526 písečných 174

5514 dodatečných 186

5549 statečných 151

5446 užitečných 254

4689 skutečných 1011

5248 zbytečných 452

5473 věčných 227

5592 dědičných 108

5217 rozličných 483

5579 příčných 121

5600 kukuřičných 100

5170 náročných 530

5575 útočných 125

5578 tučných 122

5596 zvučných 104

5584 dotyčných 116

5490 záhadných 210

5337 chladných 363

5493 kladných 207

5583 nákladných 117

5565 protikladných 135



5374 hromadných 326

5127 případných 573

5542 řádných 158

4986 mimořádných 714

4879 žádných 821

5441 následných 259

5530 odpovědných 170

5555 sebevražedných 145

5563 klidných 137

5067 svobodných 633

5446 Svobodných 254

5373 náhodných 327

5554 přechodných 146

5536 shodných 164

5444 pozoruhodných 256

5595 podivuhodných 105

4721 vhodných 979

5552 nevhodných 148

5570 úctyhodných 130

5490 výhodných 210

5550 rodných 150

5412 doprovodných 288

5510 protichůdných 190

5027 prázdných 673

5530 hvězdných 170

5421 vyráběných 279

5229 oblíbených 471

5572 zdobených 128

5373 vyrobených 327

5301 způsobených 399

5568 hubených 132

5512 ozubených 188

5414 placených 286

5319 ztracených 381

5560 zasvěcených 140

5557 nucených 143

5593 zachycených 107

5569 značených 131

5434 označených 266

5517 osvědčených 183

5547 léčených 153

5563 oblečených 137

5475 zničených 225

5529 dokončených 171

4472 určených 1228

5580 zatčených 120

5507 dotčených 193

5589 vyloučených 111

5568 doporučených 132

5571 napadených 129



5526 ukradených 174

5330 prováděných 370

5505 uváděných 195

5570 měděných 130

5377 vedených 323

5425 zavedených 275

5203 provedených 497

2510 uvedených 3570

5497 studených 203

5529 shromážděných 171

5585 zavražděných 115

5564 nakrájených 136

5546 nespokojených 154

5580 zapojených 120

5549 připojených 151

5407 propojených 293

3788 spojených 1920

1488 Spojených 6061

4622 ozbrojených 1078

5589 vyzbrojených 111

4723 vzdálených 977

5599 rozpálených 101

5528 schválených 172

5578 obydlených 122

5350 oddělených 350

5597 přidělených 103

5534 rozdělených 166

4373 zelených 1327

5436 Zelených 264

5594 sdílených 106

5346 šílených 354

5538 volených 162

5407 dovolených 293

5507 povolených 193

5513 vyvolených 187

5346 zvolených 354

5579 kreslených 121

5570 osvětlených 130

5262 raněných 438

4952 chráněných 748

5103 zraněných 597

5567 uskutečněných 133

5597 odůvodněných 103

5576 oceněných 124

5032 skleněných 668

5506 hliněných 194

5570 podmíněných 130

4453 zmíněných 1247

5358 obviněných 342

5535 zveřejněných 165



5552 uvolněných 148

5551 naplněných 149

5580 přeplněných 120

5599 vlněných 101

5508 obrněných 192

5001 zúčastněných 699

5314 oprávněných 386

5547 spřízněných 153

5585 zatopených 115

5448 vařených 252

5595 uvařených 105

5597 měřených 103

5529 naměřených 171

5118 zaměřených 582

5517 pověřených 183

5579 svěřených 121

5586 rozšířených 114

5325 vytvořených 375

5517 zavřených 183

4936 uzavřených 764

4203 otevřených 1497

5576 pootevřených 124

5416 přihlášených 284

5583 vyhlášených 117

5580 přenášených 120

5581 zaprášených 119

5571 nadšených 129

5537 vznešených 163

5581 řešených 119

5413 smíšených 287

5557 nedonošených 143

5376 zkušených 324

5559 roztroušených 141

5363 sušených 337

5512 zvýšených 188

5583 plátěných 117

5358 umístěných 342

5574 rozmístěných 126

5575 zajištěných 125

5368 zjištěných 332

5473 tištěných 227

5306 opuštěných 394

5596 rozpuštěných 104

5392 vybavených 308

5576 zaplavených 124

5226 připravených 474

5390 upravených 310

5390 strávených 310

5197 postavených 503

5421 vystavených 279



5590 objevených 110

4344 dřevěných 1356

5532 oslovených 168

4518 stanovených 1182

4462 červených 1238

5567 vyhrazených 133

5556 zařazených 144

5581 vyřazených 119

5504 nasazených 196

5544 obsazených 156

5464 nalezených 236

5496 omezených 204

5445 vymezených 255

5177 nabízených 523

5576 odcizených 124

5325 řízených 375

5439 nadřízených 261

5178 podřízených 522

5198 poškozených 502

5357 narozených 343

5107 přirozených 593

5593 nadpřirozených 107

5600 urozených 100

5521 vrozených 179

5584 odvozených 116

5379 odsouzených 321

5546 nakažených 154

5434 poražených 266

5595 zasažených 105

5395 obsažených 305

5451 dosažených 249

5567 dovážených 133

5577 zasněžených 123

3714 postižených 1996

5374 kožených 326

5537 vynaložených 163

5239 založených 461

5511 předložených 189

5464 položených 236

5496 složených 204

5264 uložených 436

5488 vložených 212

5597 vyložených 103

5210 ohrožených 490

5469 zadržených 231

5484 navržených 216

5562 přidružených 138

5474 sdružených 226

5552 laciných 148

5575 matčiných 125



441 jiných 18384

5392 dceřiných 308

5511 údajných 189

4412 tajných 1288

5098 obyčejných 602

5599 nadějných 101

1869 veřejných 4890

3959 stejných 1743

5259 pěkných 441

5153 reálných 547

5599 pohodlných 101

5573 čelných 127

4775 pravidelných 925

5560 nepravidelných 140

5486 uhelných 214

5154 tepelných 546

5567 střelných 133

5544 přijatelných 156

5482 srovnatelných 218

5156 světelných 544

5561 viditelných 139

5455 neviditelných 245

5517 pochopitelných 183

5582 nepochopitelných 118

5216 neuvěřitelných 484

5030 obnovitelných 670

5575 použitelných 125

5589 využitelných 111

5479 smrtelných 221

5089 rozdílných 611

4662 silných 1038

5484 násilných 216

5476 vrcholných 224

4366 volných 1334

5596 Volných 104

5308 dobrovolných 392

4466 plných 1234

5580 úplných 120

5553 nesmyslných 147

5460 omamných 240

3294 významných 2478

5580 bezvýznamných 120

5181 jemných 519

5478 tajemných 222

4635 vzájemných 1065

5471 příjemných 229

5389 nepříjemných 311

5422 písemných 278

4981 temných 719

5551 ohromných 149



5536 skromných 164

4617 přítomných 1083

5597 průzkumných 103

5189 výzkumných 511

5558 rozumných 142

5455 obranných 245

5387 záchranných 313

5078 ochranných 622

3942 cenných 1760

4937 kamenných 763

5386 proměnných 314

5589 směnných 111

5540 výměnných 160

5568 nástěnných 132

5449 činných 251

5469 účinných 231

3944 rodinných 1758

5574 krajinných 126

5299 rostlinných 401

5555 vinných 145

5389 nevinných 311

5444 povinných 256

4807 pohonných 893

5349 zákonných 351

5401 výkonných 299

5560 vonných 140

5587 plynných 113

5303 schopných 397

5265 ropných 435

5523 topných 177

5482 přístupných 218

5582 nepřístupných 118

4717 dostupných 983

5597 postupných 103

5563 marných 137

4643 výtvarných 1057

5255 stříbrných 445

5449 sběrných 251

3219 černých 2572

4597 jaderných 1103

5338 nádherných 362

5298 průměrných 402

5585 opěrných 115

5451 věrných 249

5549 důvěrných 151

5563 mírných 137

5561 vesmírných 139

3693 odborných 2019

5527 výborných 173

5546 záporných 154



5401 sporných 299

5458 úsporných 242

5558 nepatrných 142

5426 větrných 274

5397 podpůrných 303

5451 časných 249

5591 občasných 109

5515 předčasných 185

3304 současných 2467

5287 jasných 413

5520 nejasných 180

5582 masných 118

4539 krásných 1161

5561 okrasných 139

5121 tělesných 579

5297 přesných 403

5557 těsných 143

5589 ovesných 111

5496 zeměpisných 204

5438 přísných 262

5390 nosných 310

5540 přenosných 160

5533 drsných 167

5551 pokusných 149

5572 strašných 128

5241 falešných 459

5446 prospěšných 254

4891 úspěšných 809

5429 neúspěšných 271

5312 živočišných 388

4902 odlišných 798

5559 plošných 141

5590 velkoplošných 110

5431 vzdušných 269

5430 slušných 270

3941 příslušných 1761

5407 Krušných 293

4935 platných 765

4886 špatných 814

5181 podstatných 519

4946 samostatných 754

5470 posvátných 230

4671 četných 1029

5541 početných 159

5569 nespočetných 131

5382 nesčetných 318

5566 zpětných 134

5582 užitných 118

5560 ochotných 140

5563 těhotných 137



5516 druhotných 184

4887 samotných 813

5134 hmotných 566

5580 jednotných 120

5588 hodnotných 112

5480 mastných 220

5396 šťastných 304

5476 nešťastných 224

5562 čestných 138

4614 trestných 1086

5599 nezvěstných 101

5359 pojistných 341

5267 milostných 433

5518 nerostných 182

5599 příležitostných 101

5581 deštných 119

5377 mohutných 323

5516 smutných 184

5212 nutných 488

5153 obytných 547

5276 nezbytných 424

5546 zábavných 154

4843 dávných 857

5271 nedávných 429

5541 přídavných 159

4487 slavných 1213

5586 nápravných 114

5446 přípravných 254

5508 opravných 192

5192 správných 508

5592 nesprávných 108

5541 samosprávných 159

5354 levných 346

4859 pevných 841

4401 barevných 1299

5183 podivných 517

5446 vlivných 254

5596 kočovných 104

5418 výchovných 282

5182 rovných 518

5565 vodorovných 135

5303 výrazných 397

5442 závazných 258

5354 železných 346

5592 neželezných 108

5443 řezných 257

5444 vítězných 256

5571 hrozných 129

4262 příbuzných 1438

479 různých 17195



5573 strážných 127

5036 vážných 664

5009 závažných 691

5534 odvážných 166

3822 běžných 1884

5217 předběžných 483

5593 něžných 107

5476 obtížných 224

5568 vysokozdvižných 132

5598 zbožných 102

3276 možných 2501

5598 zámožných 102

5526 všemožných 174

5597 dobrodružných 103

5592 pružných 108

5576 velkolepých 124

5518 slepých 182

5436 přepych 264

5550 hloupých 150

1481 starých 6086

5525 Starých 175

5597 prastarých 103

3291 dobrých 2481

4819 modrých 881

5506 moudrých 194

5095 veškerých 605

645 kterých 13270

468 některých 17692

5469 mokrých 231

5492 pestrých 208

5219 ostrých 481

5572 chytrých 128

5579 Curych 121

5560 bosých 140

4320 dvacátých 1380

3921 třicátých 1782

5103 čtyřicátých 597

4690 bohatých 1010

5573 pronajatých 127

5217 přijatých 483

5598 napjatých 102

5513 spjatých 187

5513 kulatých 187

4117 zlatých 1583

5525 Zlatých 175

5584 skalnatých 116

5577 listnatých 123

5572 travnatých 128

3651 padesátých 2064

2863 devadesátých 3037



3087 šedesátých 2728

3447 sedmdesátých 2298

3465 osmdesátých 2274

5524 jedovatých 176

4932 svatých 768

5595 převzatých 105

5482 ojetých 218

5600 ujetých 100

5599 dlouholetých 101

5479 zabitých 221

5449 rozbitých 251

5563 očitých 137

2676 určitých 3310

5365 rozmanitých 335

5536 movitých 164

5597 obrovitých 103

3907 důležitých 1797

5586 okamžitých 114

4888 složitých 812

5081 použitých 619

5528 zlotých 172

5423 častých 277

5110 čistých 590

4817 jistých 883

5592 nejistých 108

5558 ostych 142

5307 prostých 393

5462 hustých 238

5437 tlustých 263

5598 pustých 102

5598 dutých 102

5598 tekutých 102

5176 žlutých 524

5550 dohodnutých 150

5468 zapomenutých 232

5599 vyvinutých 101

5375 rozvinutých 325

5437 poskytnutých 263

5531 krutých 169

5580 krytých 120

5576 pokrytých 124

5278 skrytých 422

4961 vých 739

5577 naléhavých 123

5594 žhavých 106

5555 střemhlavých 145

4567 zajímavých 1133

5014 tmavých 686

5122 špinavých 578

5595 dravých 105



5157 zdravých 543

5350 pravých 350

5444 krvavých 256

5462 léčivých 238

5585 ničivých 115

5472 šedivých 228

5502 pohyblivých 198

5547 spravedlivých 153

5392 škodlivých 308

5536 spolehlivých 164

5533 bouřlivých 167

5571 strašlivých 129

5585 zánětlivých 115

5358 citlivých 342

604 jednotlivých 14160

5597 vášnivých 103

5377 příznivých 323

5433 nepříznivých 267

5579 zářivých 121

4478 živých 1222

4853 webových 847

5181 dobových 519

5543 klubových 157

5475 pohybových 225

5385 pravicových 315

5486 levicových 214

5600 vápencových 100

5476 koncových 224

5518 otcových 182

4751 počítačových 949

4376 klíčových 1324

5531 močových 169

5317 žlučových 383

5560 hladových 140

5457 skladových 243

5558 listopadových 142

5507 řadových 193

5382 ledových 318

5578 torpédových 122

4878 lidových 822

4955 Lidových 745

5500 víkendových 200

5591 malodohodových 109

5489 obvodových 211

5547 opravdových 153

5434 mzdových 266

5435 golfových 265

5406 ligových 294

5574 extraligových 126

5526 prvoligových 174



5431 leasingových 269

5374 marketingových 326

5567 drogových 133

5590 Bachových 110

5582 dechových 118

5519 plechových 181

5229 povrchových 471

5599 vzduchových 101

5504 sněhových 196

5477 kruhových 223

4989 akciových 711

5551 rádiových 149

5584 čajových 116

5371 okrajových 329

5487 hokejových 213

5563 kolejových 137

5551 zářijových 149

5097 bojových 603

5211 vývojových 489

4752 rozvojových 948

5524 tabákových 176

5509 tlakových 191

5600 nátlakových 100

5560 vlakových 140

5596 znakových 104

1255 takových 7253

5173 Takových 527

5456 rockových 244

5567 značkových 133

5536 kolečkových 164

5098 špičkových 602

5587 pohádkových 113

5543 pořádkových 157

5538 výsadkových 162

5254 věkových 446

5596 republikových 104

4862 podnikových 838

5429 skleníkových 271

5443 hliníkových 257

5553 plastikových 147

5209 rizikových 491

5537 dálkových 163

4631 celkových 1069

5455 spolkových 245

5598 pozemkových 102

5582 tankových 118

5452 myšlenkových 248

5505 doplňkových 195

4854 úrokových 846

5378 tiskových 322



5506 neziskových 194

5545 Františkových 155

5514 výškových 186

5531 památkových 169

5226 majetkových 474

5407 užitkových 293

5562 výfukových 138

5598 tukových 102

5310 zvukových 390

5586 nadzvukových 114

5534 příspěvkových 166

5597 Masarykových 103

5173 jazykových 527

5346 mozkových 354

5544 obalových 156

5090 fotbalových 610

5439 materiálových 261

5106 kapitálových 594

5510 svalových 190

5320 letadlových 380

5571 protiletadlových 129

5534 kabelových 166

5016 ocelových 684

5079 panelových 621

5450 hotelových 250

5486 krychlových 214

5196 automobilových 504

5474 cílových 226

5233 podílových 467

5565 silových 135

5550 vrcholových 150

4006 Karlových 1696

5407 smyslových 293

3550 průmyslových 2177

5599 žulových 101

5545 významových 155

5495 programových 205

5536 chrámových 164

5575 objemových 125

5441 problémových 259

5357 systémových 343

5335 zájmových 365

4421 filmových 1279

5447 atomových 253

5484 gumových 216

577 nových 14765

5321 Nových 379

4290 daňových 1410

5410 povodňových 290

5200 cenových 500



5515 měnových 185

5439 kmenových 261

5482 hodinových 218

5491 skupinových 209

5576 menšinových 124

5581 květinových 119

5589 potravinových 111

5419 novinových 281

5579 benzinových 121

5540 vlnových 160

5596 gramofonových 104

5536 výkonových 164

4781 betonových 919

5499 železobetonových 201

5505 srpnových 195

5562 červnových 138

5300 plynových 400

5552 čipových 148

5470 přístupových 230

5581 typových 119

5572 čárových 128

5481 softwarových 219

5383 výběrových 317

5587 laserových 113

5341 úvěrových 359

5221 mírových 479

5212 papírových 488

5564 virových 136

5364 odborových 336

5600 oborových 100

5499 nádorových 201

5580 mramorových 120

4952 motorových 748

5416 prostorových 284

5597 autorových 103

5586 názorových 114

5557 syrových 143

5553 vepřových 147

4720 časových 980

5552 hlasových 148

5335 rozhlasových 365

5238 masových 462

5578 rasových 122

5599 stresových 101

5518 tenisových 182

5560 přenosových 140

5592 výnosových 108

5501 autobusových 199

5422 Benešových 278

5315 datových 385



5571 platových 129

5225 rozpočtových 475

5527 paměťových 173

4109 internetových 1592

2929 světových 2946

5517 citových 183

5453 síťových 247

5564 projektových 136

5589 asfaltových 111

5298 hotových 402

5468 hodnotových 232

5229 plastových 471

5585 růstových 115

5381 textových 319

4847 bytových 853

5468 nebytových 232

5486 palivových 214

5006 kovových 694

5225 nervových 475

5274 obrazových 426

5588 jednorázových 112

5557 výrazových 143

5338 krizových 362

5347 devizových 353

5535 bronzových 165

5599 nouzových 101

5568 jazzových 132

5574 oranžových 126

5334 růžových 366

5474 prvých 226

174 svých 41384

4495 tvých 1205

5577 Tvých 123

2949 mrtvých 2922

5353 mladistvých 347

5068 čerstvých 632

5592 eh 108

5583 Eh 117

4643 běh 1057

5557 Běh 143

1380 příběh 6473

4403 Příběh 1297

5278 oběh 422

5514 koloběh 186

2783 průběh 3146

5300 Průběh 400

5563 výběh 137

5398 nocleh 302

3862 břeh 1844

5436 postřeh 264



5571 steh 129

5595 Rezeh 105

5524 Viewegh 176

5450 High 250

5529 Singh 171

5555 Gogh 145

5434 Pittsburgh 266

5030 Hugh 670

5591 HH 109

5582 HHH 118

3688 jih 2024

5427 Jih 273

5556 líh 144

2159 knih 4224

2283 sníh 3961

5281 Sníh 419

5350 střih 350

5567 sestřih 133

5583 výstřih 117

5542 dostih 158

5386 postih 314

5587 zdvih 113

5575 švih 125

5322 průšvih 378

5530 LH 170

5273 mh 427

5395 NH 305

5393 Oh 307

5188 OH 512

5492 záloh 208

5542 předloh 158

5518 příloh 182

5325 poloh 375

5416 sloh 284

5317 úloh 383

5535 výloh 165

4343 moh 1357

5529 Moh 171

5219 nemoh 481

5587 noh 113

5534 POH 166

4370 roh 1330

5366 tvaroh 334

5308 batoh 392

5585 stoh 115

5489 Ph 211

4814 pH 886

5547 Telegraph 153

3914 DPH 1790

5087 Joseph 613



5582 HPH 118

4935 Ralph 765

5595 Christoph 105

1017 trh 8757

5138 Trh 562

4570 veletrh 1130

5445 Veletrh 255

1030 návrh 8671

4017 Návrh 1685

5398 rozvrh 302

5579 cash 121

5571 Cash 129

5574 Nash 126

5591 squash 109

5595 FSH 105

5476 Standish 224

5498 Cavendish 202

5529 English 171

5203 British 497

5522 Walsh 178

5585 TSH 115

3586 Bush 2135

5453 Rath 247

5568 Kamrath 132

5416 Horváth 284

5584 ACTH 116

5595 Beth 105

5418 Elisabeth 282

4322 Elizabeth 1378

5590 Macbeth 110

5522 Kenneth 178

5521 Gwyneth 179

5513 Faith 187

5137 Edith 563

5348 Keith 352

5580 Griffith 120

4764 Smith 936

5600 with 100

5592 Health 108

5568 Morgoth 132

5576 Felding-Roth 124

5378 North 322

5255 South 445

4804 Ruth 896

4212 bůh 1488

1104 Bůh 8204

5326 pánbůh 374

5359 Pánbůh 341

5443 nazdařbůh 257

3894 dluh 1810



5579 Dluh 121

5547 pluh 153

5543 zásluh 157

1712 druh 5314

5512 Druh 188

5549 dobrodruh 151

5281 soudruh 419

5550 Soudruh 150

4119 kruh 1581

5452 Kruh 248

3935 okruh 1767

5549 Okruh 151

4675 pruh 1025

5559 pstruh 141

5501 kWh 199

5598 MWh 102

5298 HC 402

14 i 481902

155 I 45542

5462 Hyundai 238

5476 Kai 224

5510 babi 190

5572 Babí 128

5588 Gábi 112

5382 Labi 318

5470 Vrchlabí 230

5570 Polabí 130

5485 slabí 215

5586 oslabí 114

5572 rabi 128

3806 vyrábí 1901

5532 Vyrábí 168

5515 vábí 185

4773 hedvábí 927

5583 švábi 117

5590 žabí 110

5539 šklebí 161

2919 nebi 2957

4969 podnebí 731

5538 potřebí 162

2550 zapotřebí 3492

4511 FBI 1189

5596 ohbí 104

2431 líbí 3699

5074 Líbí 626

5233 alibi 467

3423 nelíbí 2328

5373 Nelíbí 327

5462 políbí 238

5551 slíbí 149



5415 zlíbí 285

5520 Combi 180

5398 kombi 302

3827 nádobí 1879

378 období 21030

5299 Období 401

5533 mezidobí 167

5222 údobí 478

4871 zdobí 829

5584 ozdobí 116

4976 zlobí 724

5566 nezlobí 134

5526 podrobí 174

5563 záhrobí 137

5592 Nairobi 108

5387 vyrobí 313

5599 sobí 101

5574 násobí 126

5575 zdvojnásobí 125

918 působí 9589

5216 Působí 484

5537 zapůsobí 163

5122 nepůsobí 578

4557 způsobí 1143

5459 přizpůsobí 241

5549 Dubí 151

5473 podpalubí 227

5318 chlubí 382

5458 holubi 242

5527 podhoubí 173

5584 loubí 116

5531 podloubí 169

4659 hloubi 1041

5579 prohloubí 121

5542 snoubí 158

5581 troubí 119

4326 potrubí 1374

1708 chybí 5325

5009 Chybí 691

4685 nechybí 1015

5437 Nechybí 263

4930 rybí 770

5488 Rybí 212

5573 estébáci 127

5596 odkládací 104

5423 skládací 277

5368 ovládací 332

5375 nadaci 325

5466 nadací 234

5553 padací 147



5545 degradaci 155

5510 předáci 190

5565 sedací 135

5392 zasedací 308

5571 hlídací 129

5536 konsolidaci 164

3852 likvidaci 1854

5435 likvidací 265

5507 vypovídací 193

5569 oxidaci 131

5445 dodací 255

5588 rodáci 112

5575 vodáci 125

5584 kolaudaci 116

5491 chudáci 209

5588 kreací 112

5317 rekreaci 383

4890 propagaci 810

5584 propagací 116

5439 delegaci 261

5497 delegací 203

5357 obligací 343

5547 navigaci 153

5258 dýchací 442

5458 stíhací 242

5588 iniciaci 112

5474 diferenciaci 226

5500 asociaci 200

5308 asociací 392

5447 variací 253

5496 deviací 204

5189 jací 511

5562 Jací 138

5004 nějací 696

5578 zabijáci 122

2073 vojáci 4398

4793 Vojáci 907

5593 kácí 107

5479 čekací 221

5539 zapékací 161

5584 abdikaci 116

5548 indikaci 152

5521 indikací 179

5532 specifikaci 168

5596 specifikací 104

5521 modifikaci 179

5519 modifikací 181

4323 kvalifikaci 1377

5402 kvalifikací 298

5578 rekvalifikaci 122



5274 klasifikaci 426

5595 klasifikací 105

5575 ratifikaci 125

4961 identifikaci 739

5594 identifikací 106

5501 certifikaci 199

4880 publikaci 820

5061 publikací 639

4106 aplikaci 1595

4178 aplikací 1522

5558 komplikaci 142

4827 komplikací 873

2999 komunikaci 2846

4358 komunikací 1342

5260 telekomunikací 440

5556 radiokomunikací 144

5495 provokaci 205

5586 provokací 114

3962 paláci 1740

5524 Paláci 176

5045 instalaci 655

5422 instalací 278

5597 elektroinstalaci 103

5392 sedláci 308

5409 relaci 291

5521 relací 179

5594 korelaci 106

5599 konstelaci 101

5026 inflaci 674

5523 inflací 177

5283 vysílací 417

5563 ventilaci 137

5310 recyklaci 390

5426 školáci 274

5573 vysokoškoláci 127

4931 Poláci 769

5431 odvolací 269

5589 Odvolací 111

4834 izolaci 866

5316 izolací 384

5584 doplácí 116

5580 splácí 120

5253 vyplácí 447

5435 nevyplácí 265

4867 regulaci 833

5394 regulací 306

5584 deregulaci 116

5586 spekulaci 114

5386 spekulací 314

5561 kalkulaci 139



5584 kalkulací 116

5597 cirkulaci 103

5543 simulaci 157

5463 stimulaci 237

5185 formulaci 515

5457 formulací 243

4588 manipulaci 1112

5409 manipulací 291

4851 populaci 849

5371 populací 329

5454 kapitulaci 246

5068 přijímací 632

5573 snímací 127

5505 legitimaci 195

815 domácí 10485

3885 Domácí 1819

5437 formaci 263

5528 formací 172

5504 deformaci 196

5487 deformací 213

2852 informaci 3048

5525 Informaci 175

742 informací 11494

5055 transformaci 645

5452 transformací 248

5332 konzumaci 368

5553 konzumací 147

5596 Hanáci 104

5444 sanaci 256

5581 sanací 119

5400 jednací 300

4834 inscenaci 866

5231 inscenací 469

5496 stagnaci 204

5150 rezignaci 550

5582 rezignací 118

5348 hnací 352

3626 kombinaci 2092

4709 kombinací 991

5120 ordinaci 580

5557 ordinací 143

5123 koordinaci 577

5577 imaginaci 123

5489 eliminaci 211

5280 diskriminaci 420

4967 nominaci 733

5489 nominací 211

5474 spínací 226

5573 upínací 127

5578 patronací 122



5558 emancipaci 142

5246 čerpací 454

5539 spací 161

5236 okupaci 464

5584 okupací 116

5524 hlupáci 176

5486 houpací 214

5551 koupací 149

5535 deklaraci 165

5600 separaci 100

5538 žebráci 162

5440 vibrací 260

4526 obrací 1174

5519 draci 181

5350 federaci 350

5599 federací 101

5577 akceleraci 123

5592 aglomeraci 108

3792 generaci 1916

4357 generací 1343

5412 regeneraci 288

2588 operaci 3435

3508 operací 2226

5477 kooperaci 223

5564 svěrací 136

4276 legraci 1424

4475 integraci 1225

5521 integrací 179

5501 migraci 199

5198 emigraci 502

4979 hrací 721

4978 inspiraci 722

5285 inspirací 415

5468 zavírací 232

5539 uzavírací 161

5502 otevírací 198

5485 Pankráci 215

5586 kolaboraci 114

5524 dekoraci 176

5444 dekorací 256

5342 korporací 358

272 práci 28168

5341 Práci 359

1079 prací 8350

1209 spolupráci 7493

5374 spoluprací 326

5328 matraci 372

5562 matrací 138

5428 pátrací 272

5577 větrací 123



4598 koncentraci 1102

5219 koncentrací 481

5085 registraci 615

5087 demonstraci 613

5281 demonstrací 419

5287 ilustraci 413

5417 ilustrací 283

5534 frustraci 166

5546 utrácí 154

5433 vytrácí 267

3344 ztrácí 2422

5451 neztrácí 249

3184 restauraci 2616

4421 restaurací 1279

5491 konfiguraci 209

2279 vrací 3971

5533 Vrací 167

5572 navrací 128

5553 odvrací 147

5546 nevrací 154

5497 vyvrací 203

5587 zvrací 113

5531 kuřáci 169

5595 sací 105

4792 psací 908

5509 pěšáci 191

5518 tací 182

5585 dilataci 115

5523 vegetaci 177

5479 vegetací 221

4628 interpretaci 1072

5319 interpretací 381

5558 citací 142

5486 meditaci 214

5598 meditací 102

5507 akreditaci 193

5587 agitaci 113

5288 rehabilitaci 412

5599 promítací 101

5562 gravitaci 138

5408 konzultaci 292

5506 konzultací 194

5310 transplantaci 390

5516 transplantací 184

3902 orientaci 1802

5245 orientací 455

5298 implementaci 402

5367 argumentaci 333

5596 argumentací 104

4606 dokumentaci 1094



5558 dokumentací 142

4737 prezentaci 963

5456 prezentací 244

4810 reprezentaci 890

5450 reprezentací 250

5196 konfrontaci 504

4578 dotaci 1122

4647 dotací 1053

5561 potácí 139

5533 rotaci 167

3781 ptáci 1927

5328 Ptáci 372

5330 adaptaci 370

5541 adaptací 159

5564 devastaci 136

5518 manifestaci 182

5531 manifestací 169

5600 mutaci 100

5521 mutací 179

5399 reputaci 301

5415 evakuaci 285

565 situaci 15059

5272 Situaci 428

3202 situací 2595

5573 zadávací 127

5555 vyhledávací 145

4517 vzdělávací 1183

5577 Vzdělávací 123

5476 VZDĚLÁVACÍ 224

5561 vyvolávací 139

5525 vyjednávací 175

5280 srovnávací 420

5385 vyrovnávací 315

4995 poznávací 705

5451 nahrávací 249

5286 přistávací 414

5335 zpěváci 365

3383 diváci 2375

5051 Diváci 649

5428 aktivaci 272

5500 kultivaci 200

4826 motivaci 874

5324 motivací 376

5481 zažívací 219

5377 zásobovací 323

5437 zabezpečovací 263

5301 vyučovací 399

5523 Vyučovací 177

5436 skladovací 264

5260 rozhodovací 440



5513 zahajovací 187

5218 spojovací 482

5532 očkovací 168

5360 parkovací 340

5466 nafukovací 234

5589 opalovací 111

5427 spalovací 273

5597 schvalovací 103

5298 sdělovací 402

5596 grilovací 104

4886 Slováci 814

5597 osvětlovací 103

5563 oznamovací 137

5388 plánovací 312

5585 pozměňovací 115

5586 renovaci 114

5422 inovaci 278

5110 inovací 590

5550 korunovaci 150

5527 darovací 173

5578 směrovací 122

5582 šifrovací 118

5559 monitorovací 141

5486 pozorovací 214

5579 manévrovací 121

5512 svařovací 188

4921 vyšetřovací 779

5407 hlasovací 293

5502 rozlišovací 198

5363 startovací 337

5460 testovací 240

5592 zajišťovací 108

5291 pojišťovací 409

5451 ubytovací 249

5576 odbavovací 124

5522 stravovací 178

5578 zobrazovací 122

5367 pořizovací 333

5545 rozmnožovací 155

5586 udržovací 114

5309 rezervaci 391

5389 rezervací 311

5526 krvácí 174

5476 obývací 224

5529 relaxaci 171

5495 fixaci 205

5575 fixací 125

5402 globalizaci 298

3006 realizaci 2837

5153 realizací 547



5586 seberealizaci 114

5477 legalizaci 223

5473 specializaci 227

5553 specializací 147

5440 lokalizaci 260

5493 minimalizaci 207

5273 optimalizaci 427

5426 normalizaci 274

5446 kanalizaci 254

5422 kanalizací 278

5587 racionalizaci 113

5355 liberalizaci 345

5147 restrukturalizaci 553

5576 restrukturalizací 124

5548 hospitalizaci 152

5578 revitalizaci 122

5491 aktualizaci 209

5548 novelizaci 152

5251 stabilizaci 449

5527 mobilizaci 173

5124 civilizaci 576

5187 civilizací 513

5562 stylizaci 138

2757 organizaci 3184

5581 Organizaci 119

2073 organizací 4398

5483 reorganizaci 217

5455 harmonizaci 245

4939 modernizaci 761

5510 modernizací 190

5456 klimatizaci 244

5443 automatizaci 257

4211 privatizaci 1489

5370 privatizací 330

5561 improvizaci 139

5381 kompenzaci 319

5561 kompenzací 139

5376 senzaci 324

5543 senzací 157

5576 kozáci 124

5235 konverzaci 465

3482 žáci 2256

5151 Žáci 549

5282 spolužáci 418

5550 vrabci 150

5598 blbci 102

2916 obci 2961

1938 obcí 4711

5529 žalobci 171

3376 výrobci 2382



5284 Výrobci 416

5548 Mucci 152

5563 nováčci 137

5547 samečci 153

5328 vládci 372

5582 rádci 118

3771 Hradci 1937

5012 poradci 688

5573 zrádci 127

5580 předci 120

3440 vědci 2308

4861 Vědci 839

5219 svědci 481

5561 Svědci 139

5274 chodci 426

5244 důchodci 456

5171 domorodci 529

5518 původci 182

5305 průvodci 395

2540 srdci 3516

5280 srdcí 420

5178 předchůdci 522

5467 škůdci 233

4581 soudci 1119

5483 Soudci 217

4895 vůdci 805

4908 jezdci 792

5589 Jezdci 111

5261 obráběcí 439

5535 deci 165

5343 prováděcí 357

5529 napájecí 171

5483 obléci 217

5347 telecí 353

5532 Telecí 168

5084 kleci 616

5423 klecí 277

5402 peci 298

5588 péci 112

5435 pecí 265

5556 sekreci 144

5575 sekrecí 125

5081 zvířecí 619

4539 přeci 1161

5573 třecí 127

5271 kuřecí 429

5468 Kuřecí 232

5580 téci 120

5589 spouštěcí 111

5184 utéci 516



265 věci 29024

5111 Věci 589

634 věcí 13535

5408 knížecí 292

5575 laici 125

5383 bicí 317

4395 krabici 1305

5567 krabicí 133

5522 exhibici 178

5580 ambici 120

5395 ambicí 305

4285 působící 1415

5575 trubici 125

5492 plačící 208

5516 svědčící 184

5575 hraničící 125

5536 mlčící 164

5498 tančící 202

5395 končící 305

5526 nekončící 174

5520 útočící 180

5555 trčící 145

5510 hořčici 190

5420 hořčicí 280

5528 učící 172

5587 tyčící 113

5533 hadici 167

5574 hadicí 126

5324 chladicí 376

4930 mladíci 770

5513 Mladíci 187

2879 tradici 3014

4767 tradicí 933

5548 řadicí 152

5450 edici 250

5572 dědici 128

5590 hledící 110

5506 Medici 194

5435 expedici 265

4912 sedící 788

5504 sousedící 196

4821 řídicí 879

5586 Řídicí 114

3986 řídící 1716

5528 Řídící 172

5041 kondici 659

5561 chodící 139

5421 rodící 279

5597 vodicí 103

5577 udici 123



5452 proudící 248

5551 podobající 149

5453 zakládající 247

5495 skládající 205

5546 rozkládající 154

5456 převládající 244

5509 ovládající 191

5196 padající 504

5589 zapadající 111

5572 připadající 128

5560 dopadající 140

5525 spadající 175

5335 vypadající 365

5557 rozpadající 143

5430 pořádající 270

5582 žádající 118

5415 hledající 285

5594 předsedající 106

5471 střídající 229

2741 odpovídající 3202

5431 sahající 269

5493 prchající 207

5501 neutuchající 199

5528 podléhající 172

5571 přiléhající 129

4749 probíhající 951

5560 ubíhající 140

5599 číhající 101

5318 čekající 382

5600 protékající 100

5581 stékající 119

5578 blikající 122

5584 podnikající 116

5509 pronikající 191

5560 unikající 140

2603 vynikající 3412

5368 Vynikající 332

4703 vznikající 997

2878 týkající 3017

5572 vysílající 128

5378 volající 322

5577 vlající 123

5097 mající 603

5580 všeobjímající 120

5573 přijímající 127

5530 jednající 170

5549 znamenající 151

4916 začínající 784

5486 počínající 214

4247 připomínající 1453



5597 konající 103

5594 doutnající 106

4925 stoupající 775

5235 hrající 465

5600 skomírající 100

5280 umírající 420

5456 opírající 244

5596 svírající 104

5578 chátrající 122

5156 klesající 544

5320 létající 380

5595 Létající 105

5485 čítající 215

5215 narůstající 485

5539 vyrůstající 161

5276 vzrůstající 424

5588 dávající 112

5259 prodávající 441

5555 Prodávající 145

5569 vydávající 131

5437 vyvolávající 263

5554 pojednávající 146

5596 vykonávající 104

5123 vyčerpávající 577

5523 odehrávající 177

4091 stávající 1610

5481 Stávající 219

5386 nastávající 314

5436 sestávající 264

5386 přetrvávající 314

5064 spočívající 636

5562 usmívající 138

5538 vyčnívající 162

5181 dospívající 519

5494 zpívající 206

5595 přežívající 105

5593 užívající 107

5568 používající 132

5183 využívající 517

4747 trvající 953

5482 dlouhotrvající 218

4835 zabývající 865

5582 přibývající 118

4261 zbývající 1439

5300 Zbývající 400

4630 vyplývající 1070

5598 zakrývající 102

5564 pokrývající 136

5563 skrývající 137

5598 vyzývající 102



5518 zajíci 182

5422 vyrábějící 278

4915 chybějící 785

5596 Chybějící 104

5433 vracející 267

5553 krvácející 147

5550 kráčející 150

5573 otáčející 127

5238 zavádějící 462

5560 provádějící 140

5534 přijíždějící 166

5372 projíždějící 328

5537 vyvíjející 163

5259 rozvíjející 441

5575 smýšlející 125

5598 smějící 102

5354 znějící 346

5433 vytvářející 267

4228 související 1472

5588 přednášející 112

5478 přinášející 222

5547 vznášející 153

5561 povznášející 139

5516 chvějící 184

5588 zející 112

5439 nacházející 261

4966 nadcházející 734

4889 předcházející 811

5482 odcházející 218

5519 přecházející 181

5095 přicházející 605

4808 pocházející 892

5311 procházející 389

4624 vycházející 1076

5490 provázející 210

5532 doprovázející 168

5346 nabízející 354

5574 mizející 126

5389 zarážející 311

5530 odrážející 170

5568 náležející 132

5518 přihlížející 182

5174 vyhlížející 526

5599 bijící 101

3709 žijící 2002

5268 trojici 432

5560 Trojici 140

5593 trojicí 107

4182 stojící 1518

4537 dvojici 1163



5380 dvojicí 320

5509 způsobující 191

5579 prohlubující 121

5190 pohybující 510

4411 pracující 1289

5538 spolupracující 162

5553 sjednocující 147

5383 zdrcující 317

5453 zachycující 247

5403 označující 297

5521 vyznačující 179

5600 překračující 100

5120 pokračující 580

5347 dostačující 353

5537 nedostačující 163

5533 postačující 167

5567 polehčující 133

5512 skličující 188

5444 zničující 256

5157 určující 543

5560 zaručující 140

5591 doporučující 109

5533 vyučující 167

5479 úřadující 221

5565 požadující 135

5309 vyžadující 391

5477 sledující 223

1522 následující 5938

4614 Následující 1086

2467 rozhodující 3642

4937 Rozhodující 763

5525 studující 175

5547 reagující 153

5597 propagující 103

4819 fungující 881

5541 zasahující 159

4156 obsahující 1544

5097 přesahující 603

5467 dosahující 233

5238 vztahující 462

5539 postihující 161

5341 strhující 359

5346 bojující 354

5543 znepokojující 157

5057 spojující 643

5374 opakující 326

5590 světélkující 110

5536 účinkující 164

5184 šokující 516

5582 Šokující 118



5599 provokující 101

5552 produkující 148

5599 vzdalující 101

5598 spalující 102

5599 žalující 101

5484 oddělující 216

5200 milující 500

5539 posilující 161

5454 usilující 246

5425 plující 275

5531 vysvětlující 169

5586 stimulující 114

5105 okouzlující 595

5578 oznamující 122

5591 lemující 109

5575 deprimující 125

5252 ohromující 448

5465 alarmující 235

5598 formující 102

5512 panující 188

5528 zneklidňující 172

5259 uklidňující 441

5211 fascinující 489

5579 dominující 121

5410 doplňující 290

5594 splňující 106

5504 oslňující 196

4851 zahrnující 849

5524 znázorňující 176

5594 upozorňující 106

5391 ovlivňující 309

5567 zdůrazňující 133

4512 umožňující 1188

5232 překvapující 468

5595 oslepující 105

5513 obklopující 187

5176 kupující 524

5556 Kupující 144

5336 nastupující 364

5455 zastupující 245

5282 postupující 418

5561 ustupující 139

5590 vstupující 110

5355 vystupující 345

5563 překypující 137

5576 varující 124

5553 operující 147

5377 prosperující 323

5564 inspirující 136

5579 odporující 121



5261 podporující 439

5337 vyjadřující 363

4740 směřující 960

5498 rozšiřující 202

5496 ošetřující 204

5487 vyšetřující 213

5568 stresující 132

5447 popisující 253

5539 odstrašující 161

5585 potěšující 115

5571 zhoršující 129

5595 zvětšující 105

5588 zjednodušující 112

5491 ohlušující 209

4707 vzrušující 993

5540 převyšující 160

5253 zvyšující 447

5532 reprezentující 168

5514 rotující 186

5574 startující 126

3682 cestující 2031

5220 Cestující 480

5525 spolucestující 175

5570 protestující 130

4497 existující 1203

5338 neexistující 362

5247 hostující 453

5280 zajišťující 420

5582 putující 118

5325 poskytující 375

5419 vyskytující 281

5471 upravující 229

5186 představující 514

5599 ustavující 101

5566 objevující 134

5389 projevující 311

5528 udivující 172

5308 vyhovující 392

5350 nevyhovující 350

5547 zakazující 153

5514 ukazující 186

5488 zobrazující 212

5572 nahrazující 128

5194 navazující 506

5369 omezující 331

5592 specializující 108

5585 symbolizující 115

5562 charakterizující 138

5468 osvobozující 232

5538 provozující 162



5512 potvrzující 188

5464 povzbuzující 236

5406 převažující 294

5592 svažující 108

5526 uvažující 174

5397 osvěžující 303

5570 přibližující 130

5332 ponižující 368

5493 snižující 207

5460 ohrožující 240

5524 sdružující 176

5590 skici 110

5466 líci 234

5463 Alici 237

5513 balicí 187

4807 koalici 893

5591 Koalici 109

5579 koalicí 121

5461 čtyřkoalici 239

5542 palici 158

5580 palicí 120

5459 králíci 241

5561 valící 139

5455 sídlící 245

5564 bydlící 136

5449 spolubydlící 251

5515 dělicí 185

5477 dělící 223

5599 Felici 101

5576 evangelíci 124

5419 uprchlíci 281

5592 truchlící 108

5542 jehlici 158

5524 milicí 176

5358 sílící 342

5565 poklicí 135

5522 holicí 178

5565 vrcholící 135

5514 demolici 186

5339 polici 361

5371 katolíci 329

5449 stolici 251

5574 stolicí 126

5053 Orlicí 647

5395 trpaslíci 305

5598 číslici 102

5519 myslící 181

525 ulici 15974

4178 ulicí 1522

5544 samici 156



5596 chemici 104

5591 mechanici 109

5476 bránící 224

1605 hranici 5622

4642 hranicí 1058

5510 chránící 190

2643 stanici 3353

5222 stanicí 478

5577 Štvanici 123

5271 učebnici 429

5167 hudebníci 533

5545 služebníci 155

1519 nemocnici 5945

5554 Nemocnici 146

5475 nemocnicí 225

5407 pomocníci 293

5567 společnici 133

5402 společníci 298

5583 tanečnici 117

5454 tanečníci 246

5578 tanečnicí 122

5251 útočníci 449

5574 Útočníci 126

3743 radnici 1967

5215 radnicí 485

5575 zahradníci 125

5565 osadníci 135

5564 zadnici 136

5454 učedníci 246

5384 lednici 316

5453 pohlednici 247

3608 úředníci 2111

5342 Úředníci 358

5572 zedníci 128

4559 obchodníci 1141

5475 Obchodníci 225

5389 porodnici 311

5405 závodníci 295

5508 podvodníci 192

5570 Roudnici 130

5454 šibenici 246

5542 tlačenici 158

5478 hygienici 222

5587 Hygienici 113

3790 sklenici 1918

5430 sklenicí 270

5198 měnící 502

5535 Kamenici 165

5544 pramenící 156

5528 sestřenici 172



5589 sestřenicí 111

5533 pšenici 167

5350 technici 350

4912 definici 788

5532 definicí 168

5512 vinici 188

5596 viníci 104

5545 krajnici 155

5566 čarodějnici 134

5587 spojnici 113

4751 důstojníci 949

5563 Důstojníci 137

4101 dálnici 1600

5562 dálnicí 138

5553 celnici 147

5242 celníci 458

5523 Celníci 177

5400 náčelníci 300

4591 dělníci 1109

5480 Dělníci 220

5580 divadelníci 120

5512 popelnici 188

5489 střelnici 211

5586 kouzelníci 114

1568 silnici 5725

5243 silnicí 457

5598 násilníci 102

5295 rolníci 405

5361 dobrovolníci 339

5598 Dobrovolníci 102

5537 plnicí 163

5299 řemeslníci 401

5584 vlnící 116

5289 nájemníci 411

5591 Nájemníci 109

5580 zimnici 120

5557 výzkumníci 143

5372 vonící 328

5373 stupnici 327

5560 márnici 140

5451 výtvarníci 249

5371 směrnici 329

5495 směrnicí 205

3054 odborníci 2773

4524 Odborníci 1176

5510 horníci 190

5276 námořníci 424

5516 snící 184

5068 básníci 632

5507 současníci 193



5579 těsnicí 121

3199 vesnici 2598

5268 vesnicí 432

5353 klávesnici 347

5475 číšníci 225

5593 hříšníci 107

4023 příslušníci 1679

5459 Příslušníci 241

5504 poplatníci 196

5447 vrátnici 253

5569 státníci 131

5563 četníci 137

5592 plachetnici 108

5550 pamětníci 150

5341 světnici 359

5526 sítnici 174

5450 zdravotníci 250

3995 účastníci 1707

5135 Účastníci 565

5130 vlastníci 570

5595 Vlastníci 105

5585 vlastnící 115

5577 živnostníci 123

5410 poutníci 290

5410 munici 290

5583 municí 117

5055 právníci 645

5562 Právníci 138

5496 vrstevníci 204

3579 návštěvníci 2142

4881 Návštěvníci 819

5592 pivnici 108

5579 Kopřivnici 121

5486 protivníci 214

5582 pracovnici 118

2755 pracovníci 3186

5053 Pracovníci 647

5226 spolupracovníci 474

5588 spolupracovnicí 112

5532 následovníci 168

5451 šachovnici 249

5273 bojovníci 427

5563 brokovnici 137

5330 milovníci 370

5479 Milovníci 221

5534 panovníci 166

5547 rovnici 153

3944 zákazníci 1758

5246 Zákazníci 454

5044 železnici 656



5585 železnicí 115

5593 řezníci 107

4865 věznici 835

5496 sliznici 204

5539 strážnici 161

4838 strážníci 862

5348 Strážníci 352

4249 ložnici 1451

5587 ložnicí 113

5387 tržnici 313

5456 Lužnicí 244

5551 chlapíci 149

4462 čepici 1238

5448 čepicí 252

5496 lepicí 204

5472 slepici 228

5495 opici 205

5233 trpící 467

5071 spící 629

5326 špici 374

5594 kypící 106

5444 historici 256

5598 Bystrici 102

687 říci 12428

4939 vařící 761

5594 tvářící 106

4924 zářící 776

5230 měřicí 470

5545 měřící 155

4504 věřící 1196

5563 Věřící 137

5463 nevěřící 237

5516 čtveřici 184

5550 vichřici 150

5460 mířící 240

5517 šířící 183

5594 vířící 106

4869 hořící 831

5578 Hořící 122

5517 skořici 183

5462 skořicí 238

5476 hovořící 224

5130 tvořící 570

4888 patřící 812

5507 Bystřici 193

5423 kukuřici 277

5497 kouřící 203

5528 zříci 172

5576 hasicí 124

2909 měsíci 2971



5221 Měsíci 479

5454 směsici 246

5433 směsicí 267

3630 tisíci 2088

5354 visící 346

5521 šicí 179

5598 lišící 102

5537 píšící 163

5521 netušící 179

5597 platící 103

5588 matici 112

5420 letící 280

5099 petici 601

5570 pětici 130

5588 peticí 112

5567 teoretici 133

5374 šlechtici 326

2882 politici 3011

5182 Politici 518

5092 kritici 608

5461 Kritici 239

5453 svítící 247

5300 hodnotící 400

5213 smrtící 487

5542 Plastici 158

4844 investici 856

5381 investicí 319

5507 čisticí 193

5517 justici 183

5594 kštici 106

5596 kšticí 104

5254 kytici 446

5551 kyticí 149

5113 analytici 587

5379 Analytici 321

5578 třpytící 122

5481 intuici 219

5586 intuicí 114

5596 nohavici 104

5377 rukavici 323

4160 lavici 1540

5575 lavicí 125

5583 hlavici 117

4886 pravici 814

5499 pravicí 201

5394 trávicí 306

5584 krasavici 116

5118 levici 582

5576 levicí 124

5522 bolševici 178



5380 konvici 320

5569 slivovici 131

5530 svíci 170

5554 svící 146

5500 mrtvici 200

5277 mluvící 423

5535 akvizici 165

5583 akvizicí 117

1956 pozici 4666

5516 pozicí 184

5244 kompozici 456

5599 kompozicí 101

4803 opozici 897

5460 opozicí 240

1032 dispozici 8653

4650 expozici 1050

5594 Expozici 106

5448 expozicí 252

5260 hrozící 440

5516 snažící 184

5452 vážící 248

5472 běžící 228

4046 ležící 1656

5399 soutěžící 301

4827 blížící 873

4921 lžíci 779

5194 lžící 506

5495 držící 205

4670 sloužící 1030

5589 kroužící 111

5496 toužící 204

5419 obhájci 281

4932 prodejci 768

5586 Prodejci 114

5579 Korejci 121

5057 vejci 643

1699 akci 5349

5494 Akci 206

2222 akcí 4084

4771 redakci 929

5485 redakcí 215

3249 reakci 2532

3882 reakcí 1823

5580 satisfakci 120

5371 interakci 329

5437 interakcí 263

5586 frakci 114

5503 frakcí 197

5531 atrakci 169

5168 atrakcí 532



5586 kontrakci 114

5523 abstrakci 177

5217 transakci 483

4867 transakcí 833

5220 infekci 480

5080 infekcí 620

5576 dezinfekci 124

5268 injekci 432

5495 injekcí 205

5330 projekci 370

5509 projekcí 191

5248 lekci 452

5531 lekcí 169

5566 selekci 134

5193 kolekci 507

5549 kolekcí 151

5382 inspekci 318

5547 inspekcí 153

5586 erekci 114

5435 korekci 265

5205 sekci 495

5471 sekcí 229

5507 detekci 193

5597 jurisdikci 103

5585 fikci 115

5561 fikcí 139

5584 sankci 116

5204 sankcí 496

1174 funkci 7730

5588 Funkci 112

2307 funkcí 3917

5351 aukci 349

5585 aukcí 115

5111 redukci 589

5532 redukcí 168

3535 produkci 2195

5155 produkcí 545

5325 reprodukci 375

5493 reprodukcí 207

5466 destrukci 234

5582 instrukci 118

5298 instrukcí 402

3782 konstrukci 1926

3128 konstrukcí 2678

3452 rekonstrukci 2293

5061 rekonstrukcí 639

5435 Portugalci 265

5123 znalci 577

5505 Znalci 195

5512 palci 188



5346 povstalci 354

5554 válci 146

5423 přistěhovalci 277

5251 Izraelci 449

5014 zemědělci 686

5520 Zemědělci 180

3457 umělci 2288

5487 Umělci 213

5567 vetřelci 133

5301 střelci 399

5598 Střelci 102

5496 Kostelci 204

4667 velcí 1033

5539 Velcí 161

5503 opilci 197

5567 Brazilci 133

5387 Humpolci 313

5309 vlci 391

5574 Vlci 126

5528 Vietnamci 172

512 rámci 16393

5146 samci 554

5599 Samci 101

5443 nájemci 257

4068 zájemci 1633

5101 Zájemci 599

5434 příjemci 266

1929 Němci 4737

5446 Nizozemci 254

5530 límci 170

5566 pitomci 134

5083 potomci 617

5427 Albánci 273

5598 Kubánci 102

5551 seanci 149

5431 eleganci 269

5475 elegancí 225

5594 aroganci 106

5596 Afghánci 104

5373 alianci 327

5516 aliancí 184

5572 vzdělanci 128

4868 bilanci 832

5460 bilancí 240

3118 poslanci 2690

4966 Poslanci 734

5521 vyslanci 179

5517 velvyslanci 183

5521 ambulanci 179

1502 financí 6019



5571 dominanci 129

1889 zaměstnanci 4833

5121 Zaměstnanci 579

5565 garanci 135

5556 garancí 144

5211 obránci 489

5237 toleranci 463

5546 tolerancí 154

5286 ochránci 414

5548 Ochránci 152

5401 bratranci 299

5337 renesanci 363

1290 šanci 6971

5506 Šanci 194

4303 šancí 1397

4820 tanci 880

5260 zastánci 440

5540 Zastánci 160

5570 substancí 130

5545 trestanci 155

5458 instanci 242

5600 instancí 100

5590 razancí 110

5571 snoubenci 129

4743 licenci 957

5172 licencí 528

5589 rekonvalescenci 111

5547 Čečenci 153

5433 učenci 267

5164 mládenci 536

5536 kredenci 164

4822 evidenci 878

5590 evidencí 110

5332 rezidenci 368

5585 rezidencí 115

4146 tendenci 1554

5077 tendencí 623

5148 korespondenci 552

5005 inteligenci 695

5377 inteligencí 323

5553 audienci 147

4855 spojenci 845

5365 Spojenci 335

5484 ozbrojenci 216

4792 milenci 908

5530 Milenci 170

5530 šílenci 170

5597 spiklenci 103

5534 pencí 166

5082 stoupenci 618



5278 preferencí 422

3138 konferenci 2668

5248 konferencí 452

3556 konkurenci 2170

5150 konkurencí 550

5223 svěřenci 477

5147 absenci 553

5492 absencí 208

5478 nadšenci 222

5176 kompetenci 524

5146 kompetencí 554

5564 vlastenci 136

5489 asistenci 211

5424 asistencí 276

2395 existenci 3762

5190 existencí 510

5557 neexistenci 143

5592 rezistenci 108

5594 konzistenci 106

5587 věnci 113

5349 mravenci 351

4677 prevenci 1023

5527 prevencí 173

4880 frekvenci 820

5238 frekvencí 462

5493 sekvenci 207

5553 sekvencí 147

5600 invenci 100

5561 konvenci 139

5415 konvencí 285

3386 červenci 2372

5379 intervenci 321

5512 intervencí 188

5559 zřízenci 141

5084 sourozenci 616

5440 přívrženci 260

5192 zločinci 508

5599 sirotčinci 101

4384 jedinci 1316

5404 Ukrajinci 296

5599 Linci 101

5243 minci 457

4696 mincí 1004

5377 princi 323

5463 Třinci 237

3124 prosinci 2683

5410 Argentinci 290

5052 Palestinci 648

5260 hostinci 440

5472 Vinci 228



5587 Slovinci 113

5487 blázinci 213

4289 cizinci 1411

5449 Cizinci 251

562 konci 15075

5118 Jablonci 582

4086 Japonci 1615

5556 Laponci 144

5122 hrnci 578

3327 slunci 2441

5365 Slunci 335

5570 loci 130

5557 žraloci 143

596 moci 14303

4469 mocí 1231

4835 emocí 865

2279 nemoci 3971

3736 nemocí 1974

5486 přemoci 214

5357 velmoci 343

5302 velmocí 398

5541 mermomocí 159

715 pomoci 11928

5531 Pomoci 169

582 pomocí 14701

4592 Pomocí 1108

5330 napomoci 370

5593 svépomocí 107

5555 promoci 145

3926 pravomoci 1776

4928 pravomocí 772

5579 vymoci 121

5397 bezmoci 303

382 noci 20790

5496 Noci 204

3761 nocí 1948

5459 Vánoci 241

3149 půlnoci 2656

5092 půlnocí 608

5557 proroci 143

5328 otroci 372

5416 vysocí 284

5534 divocí 166

5522 ovoci 178

5531 PCI 169

2840 chlapci 3065

5135 Chlapci 565

5586 chlápci 114

5169 recepci 531

3952 koncepci 1750



4856 koncepcí 844

5549 antikoncepci 151

5580 opcí 120

5495 adopci 205

4603 kopci 1097

5400 kupci 300

5438 sloupci 262

4949 korupci 751

5457 korupcí 243

5388 nástupci 312

2270 zástupci 3994

4906 Zástupci 794

5502 dárci 198

5391 zákonodárci 309

5277 starci 423

4063 Liberci 1638

4962 koberci 738

3459 herci 2285

5438 Herci 262

5566 Výherci 134

5565 inzerci 135

5484 borci 216

5560 torpédoborci 140

5025 porci 675

5487 porcí 213

5572 proporcí 128

5455 dozorci 245

5555 vzorci 145

4930 odpůrci 770

5429 Odpůrci 271

5239 Turci 461

4522 tvůrci 1178

5447 Tvůrci 253

5457 únosci 243

4582 fanoušci 1118

5376 Fanoušci 324

5575 papoušci 125

5214 zajatci 486

5595 plátci 105

5526 Žatci 174

5481 letci 219

5461 světci 239

2619 otci 3392

5396 Otci 304

5584 sirotci 116

5547 porotci 153

5587 Městci 113

5590 náměstci 110

5455 kauci 245

4766 distribuci 934



5543 distribucí 157

5534 exekuci 166

3108 kluci 2701

4884 Kluci 816

5445 evoluci 255

3905 revoluci 1799

5138 revolucí 562

5329 rezoluci 371

5568 rezolucí 132

5597 vnuci 103

4300 žádoucí 1400

4654 nežádoucí 1046

5269 jedoucí 431

955 vedoucí 9295

4574 Vedoucí 1126

5585 vševědoucí 115

5583 strojvedoucí 117

5470 jdoucí 230

5307 kolemjdoucí 393

1943 budoucí 4701

5345 Budoucí 355

5594 nemohoucí 106

5539 všemohoucí 161

5593 Všemohoucí 107

5083 tekoucí 617

3318 Olomouci 2451

5527 Olomoucí 173

5423 planoucí 277

5585 slábnoucí 115

4861 vládnoucí 839

5316 táhnoucí 384

5253 páchnoucí 447

5556 žhnoucí 144

5476 lesknoucí 224

5586 tonoucí 114

5365 stárnoucí 335

4935 plynoucí 765

5504 brouci 196

5544 horoucí 156

5106 vroucí 594

5268 nesoucí 432

5478 třesoucí 222

5497 matoucí 203

5240 kvetoucí 460

3008 rostoucí 2835

5417 Rostoucí 283

5478 pavouci 222

5331 živoucí 369

5327 plovoucí 373

5586 řvoucí 114



5571 kapuci 129

5576 kapucí 124

5453 kruci 247

5493 Kruci 207

5545 restituci 155

5595 restitucí 105

4947 instituci 753

2544 institucí 3507

5595 konstituci 105

5444 prostituci 256

5494 hlodavci 206

5485 plavci 215

5517 dravci 183

5600 přepravci 100

5310 dopravci 390

5080 správci 620

5427 savci 273

5229 odstavci 471

5475 podstavci 225

5524 pěvci 176

5594 pastevci 106

5593 jezevci 107

5417 myslivci 283

4648 jednotlivci 1052

4908 příznivci 792

5526 Příznivci 174

5490 konzervativci 210

5552 ovci 148

5025 ovcí 675

5468 ledovci 232

4789 lidovci 911

5422 Lidovci 278

5087 lovci 613

5585 Lovci 115

5419 bezdomovci 281

5589 synovci 111

5156 sportovci 544

5521 kytovci 179

5598 býci 102

5593 mycí 107

5203 krycí 497

5438 strýci 262

5552 horolezci 148

5252 řetězci 448

5137 blízcí 563

5515 dovozci 185

5162 strážci 538

5576 Strážci 124

5533 běžci 167

84 či 82921



5304 Či 396

4980 čí 720

5420 Čí 280

5539 hlídači 161

4845 posluchači 855

5563 Posluchači 137

5538 boháči 162

5572 pekáči 128

5304 pláči 396

4678 tlačí 1022

5595 jinačí 105

5386 květináči 314

5254 značí 446

5539 naznačí 161

5463 označí 237

5561 ráčí 139

5489 dračí 211

5599 sběrači 101

2136 hráči 4280

4896 Hráči 804

5173 spoluhráči 527

5600 popírači 100

4876 kráčí 824

5541 mračí 159

5573 zračí 127

5380 natáčí 320

3851 počítači 1855

5005 otáčí 695

4863 ptačí 837

5563 Ptačí 137

1347 stačí 6672

2934 Stačí 2940

5492 stáčí 208

3010 nestačí 2832

5437 Nestačí 263

4952 postačí 748

5363 vystačí 337

5382 prodavači 318

5596 vyjednavači 104

5484 vyznavači 216

5408 předčí 292

2575 svědčí 3454

5251 Svědčí 449

5448 nesvědčí 252

5329 přesvědčí 371

5574 osvědčí 126

4319 rozhodčí 1381

5116 Rozhodčí 584

5343 průvodčí 357

5538 Průvodčí 162



5142 vůdčí 558

5103 vděčí 597

5543 ječí 157

5557 zaječí 143

5010 léčí 690

5467 klečí 233

5566 vyléčí 134

5460 meči 240

4914 něčí 786

5498 jehněčí 202

2121 péči 4304

4938 péčí 762

5492 potápěči 208

2950 bezpečí 2921

5497 zabezpečí 203

1127 nebezpečí 8051

5256 Nebezpečí 444

5548 brečí 152

1327 řeči 6765

3839 řečí 1867

5458 nářečí 242

5483 křeči 217

5503 křečí 197

5496 prasečí 204

5221 uchazeči 479

5586 prohlížeči 114

4770 lehčí 930

5590 křehčí 110

5340 Třebíči 360

5289 kočičí 411

3550 řidiči 2177

5219 Řidiči 481

3888 rodiči 1816

5587 vodiči 113

4373 líčí 1327

5500 králičí 200

5392 jehličí 308

5422 klíči 278

5566 holiči 134

4658 voliči 1042

5539 Voliči 161

5543 trpasličí 157

5542 míči 158

5508 samičí 192

4504 ničí 1196

5530 hraničí 170

781 zahraničí 10958

5173 pohraničí 527

5064 zničí 636

5489 slepičí 211



5456 opičí 244

5045 lupiči 655

5484 Lupiči 216

4928 Meziříčí 772

4416 křičí 1284

5462 Poříčí 238

5554 příčí 146

3830 hasiči 1876

5135 Hasiči 565

5382 nosiči 318

5561 neplatiči 139

5512 Šúiči 188

5352 cvičí 348

5562 Ivanoviči 138

5391 krejčí 309

5224 Krejčí 476

5443 půjčí 257

5499 měkčí 201

5590 válčí 110

5572 Telči 128

4548 dílčí 1152

4680 mlčí 1020

5328 vlčí 372

5582 Vlčí 118

5465 samčí 235

5528 ranči 172

4875 tančí 825

5507 tenčí 193

5528 mravenčí 172

4255 zvenčí 1445

5572 Zvenčí 128

1593 končí 5660

5514 Končí 186

5529 zakončí 171

4947 nekončí 753

5305 dokončí 395

2503 skončí 3579

5595 Skončí 105

5337 neskončí 363

5283 ukončí 417

5519 srnčí 181

290 oči 26868

3984 Oči 1718

1023 očí 8703

3711 obočí 1999

5126 úbočí 574

5411 kočí 289

5460 Kočí 240

5339 skočí 361

5568 naskočí 132



5558 zaskočí 142

5585 přeskočí 115

5306 vyskočí 394

4842 moči 858

5347 močí 353

5273 překročí 427

5559 nepřekročí 141

5574 vykročí 126

2916 výročí 2961

4449 točí 1251

5533 natočí 167

5579 zatočí 121

5000 otočí 700

5568 kolotoči 132

5599 stočí 101

5081 útočí 619

5404 zaútočí 296

5467 voči 233

5582 smírčí 118

5053 krčí 647

5538 pokrčí 162

4446 dozorčí 1254

5556 Dozorčí 144

5244 trčí 456

5534 chatrči 166

5537 chatrčí 163

5482 strčí 218

4685 určí 1015

3774 tvůrčí 1934

5583 Tvůrčí 117

5586 liščí 114

3234 učí 2554

5507 Učí 193

5351 gauči 349

4699 naučí 1001

5546 nenaučí 154

5579 neučí 121

5419 hučí 281

5546 žluči 154

5589 žlučí 111

5536 mučí 164

5316 loučí 384

5502 vyloučí 198

5562 rozloučí 138

5557 poučí 143

5585 poroučí 115

5594 kotouči 106

5593 pavoučí 107

5584 puči 116

5472 ručí 228



5300 náruči 400

3539 náručí 2190

5380 zaručí 320

5589 bručí 111

5527 područí 173

5448 doporučí 252

639 vůči 13440

5440 Vůči 260

5585 bzučí 115

5507 popravčí 193

4518 dívčí 1182

5553 Dívčí 147

5457 ovčí 243

629 mluvčí 13598

4535 Mluvčí 1165

5457 býčí 243

5568 syčí 132

5190 tyči 510

4724 tyčí 976

5596 vztyčí 104

5219 hezčí 481

5137 nejhezčí 563

4293 di 1407

5471 Di 229

5334 hadi 366

5422 hadí 278

5501 ladí 199

5345 hladí 355

5590 chladí 110

5575 ochladí 125

5557 pohladí 143

2482 mladí 3612

4786 Mladí 914

2230 mládí 4072

5571 Mládí 129

5325 hromadí 375

5589 pádí 111

5539 harampádí 161

1315 rádi 6834

5177 Rádi 523

4683 radí 1017

4350 kamarádi 1350

5501 Kamarádi 199

5585 odradí 115

5260 neradi 440

5065 hradí 635

4608 nahradí 1092

5575 nenahradí 125

5586 podhradí 114

5319 uhradí 381



4973 poradí 727

5484 kapradí 216

5266 prozradí 434

5553 neprozradí 147

4467 řadí 1233

5400 řádí 300

4036 nářadí 1666

5401 zařadí 299

5600 přiřadí 100

2687 pořadí 3292

5490 Pořadí 210

5581 vyřadí 119

5377 nasadí 323

5575 zasadí 125

5406 obsadí 294

5367 posadí 333

5395 prosadí 305

5345 usadí 355

4227 vadí 1473

5351 Vadí 349

5025 zavádí 675

5012 předvádí 688

5253 odvádí 447

5580 podvádí 120

3205 nevadí 2591

5028 Nevadí 672

5376 převádí 324

4950 přivádí 750

5596 dovádí 104

2909 provádí 2971

5537 Provádí 163

5580 neprovádí 120

5309 svádí 391

1529 uvádí 5918

5134 Uvádí 566

5467 neuvádí 233

5503 vyvádí 197

5517 rozvádí 183

5354 zádi 346

5598 zádí 102

2188 pozadí 4168

5497 bdí 203

5573 EDI 127

5492 dědí 208

5582 zdědí 118

5167 jedí 533

5548 náledí 152

5229 čeledi 471

4258 hledí 1442

5580 nehledí 120



5114 mědi 586

5574 snědí 126

4409 popředí 1291

317 prostředí 24883

5482 Prostředí 218

5133 ústředí 567

5116 soustředí 584

1676 sedí 5412

5254 Sedí 446

5315 nesedí 385

5480 sousedi 220

5460 sousedí 240

5413 šedi 287

2618 vědí 3394

5359 Vědí 341

5388 medvědi 312

5364 medvědí 336

4089 nevědí 1612

5593 Nevědí 107

4991 předpovědi 709

5463 předpovědí 237

2317 odpovědi 3901

5379 Odpovědi 321

3813 odpovědí 1893

5544 Odpovědí 156

3856 výpovědi 1850

4897 výpovědí 803

5389 zpovědi 311

5436 dozvědí 264

5463 Heidi 237

425 lidi 19016

4240 Lidi 1460

150 lidí 46871

5488 Lidí 212

5590 uklidí 110

5474 MIDI 226

2534 řídí 3527

5559 Řídí 141

5559 nařídí 141

5099 zařídí 601

5524 neřídí 176

5436 pořídí 264

5431 přídi 269

5581 přídí 119

5485 třídí 215

5444 vyřídí 256

5557 zřídí 143

5518 Sídí 182

1244 vidí 7299

5372 Vidí 328



4892 nenávidí 808

5469 závidí 231

3748 nevidí 1962

3462 uvidí 2279

5111 neuvidí 589

5599 Židi 101

4622 jdi 1078

4667 Jdi 1033

5599 najdi 101

5588 Najdi 112

5504 přejdi 196

5593 Rinaldi 107

5543 fandí 157

5425 Vivendi 275

5559 osvobodí 141

2990 hodí 2861

5426 Hodí 274

1466 chodí 6123

5224 Chodí 476

4890 nechodí 810

4534 poschodí 1166

5570 odhodí 130

4761 nehodí 939

5448 přihodí 252

5531 prohodí 169

5581 shodí 119

5554 uhodí 146

5343 vyhodí 357

5005 škodí 695

5505 neškodí 195

5474 poškodí 226

5467 neuškodí 233

1440 lodi 6205

5590 Lodi 110

2167 lodí 4208

5409 plodí 291

4262 rodí 1438

5080 narodí 620

5594 nerodí 106

5562 porodí 138

5543 Prodi 157

5549 zrodí 151

5513 vodí 187

5571 závodí 129

5312 vévodí 388

5192 povodí 508

5278 Povodí 422

5407 doprovodí 293

5433 Verdi 267

5588 žerdi 112



5440 hrdí 260

5323 smrdí 377

5590 haraburdí 110

559 tvrdí 15102

4649 Tvrdí 1051

5600 netvrdí 100

5024 potvrdí 676

5547 TDI 153

5557 audi 143

5113 Audi 587

4900 budí 800

5007 probudí 693

5321 vzbudí 379

5559 povzbudí 141

5065 chudí 635

5395 nudí 305

5368 bloudí 332

5576 zabloudí 124

5009 proudí 691

3526 soudí 2206

5569 Soudí 131

5571 odsoudí 129

5374 posoudí 326

5592 Rudi 108

4363 hrudi 1337

5458 hrudí 242

5181 sudí 519

5292 stydí 408

5528 nestydí 172

1331 zdi 6747

5509 Zdi 191

3832 zdí 1874

5589 brázdí 111

2550 jezdí 3492

5396 Jezdí 304

5364 nejezdí 336

5346 souhvězdí 354

5470 hnízdí 230

5264 brzdí 436

5532 shromáždí 168

5597 paždí 103

5578 podpaždí 122

5383 dráždí 317

5491 vraždí 209

5055 odjíždí 645

5584 přejíždí 116

5062 přijíždí 638

5548 dojíždí 152

5392 projíždí 308

5576 sjíždí 124



5595 vjíždí 105

5455 vyjíždí 245

5516 rozjíždí 184

5385 droždí 315

5434 dei 266

5551 Dei 149

5222 muzeí 478

5091 sci-fi 609

5596 hi-fi 104

5586 Kaddáfí 114

5539 trefí 161

5552 Steffi 148

5588 Kofi 112

5596 Akagi 104

5520 Tulagi 180

5503 Cambridgi 197

5446 Luigi 254

5111 Georgi 589

5513 Delphi 187

5425 Mitsubishi 275

1107 chci 8183

1902 Chci 4810

1865 nechci 4898

3183 Nechci 2618

1004 II 8866

5419 Arábii 281

5509 Kolumbii 191

5522 diplomacii 178

4066 demokracii 1635

5375 demokracií 325

5538 byrokracii 162

1873 policii 4881

5400 Policii 300

4405 policií 1295

5142 akcii 558

1884 akcií 4849

1672 Francii 5416

5083 Francií 617

5595 Valencii 105

5124 Florencii 576

5006 provincii 694

5347 provincií 353

5112 Lucii 588

5486 Lucií 214

5492 rádií 208

5593 stadií 107

4606 tragédii 1094

5243 tragédií 457

5169 médii 531

2896 médií 2993



4654 komedii 1046

5398 komedií 302

5519 encyklopedii 181

5538 Normandii 162

4100 Indii 1601

5536 Indií 164

4989 melodii 711

5309 melodií 391

5563 parodii 137

3892 studii 1812

3136 studií 2670

5573 mafii 127

5547 mafií 153

5559 choreografii 141

5596 biografii 104

5525 autobiografii 175

5436 monografii 264

5597 monografií 103

5562 pornografii 138

5503 kinematografii 197

3228 fotografii 2561

2977 fotografií 2877

5547 Filadelfii 153

5479 Sofii 221

5001 filosofii 699

5510 filosofií 190

4870 filozofii 830

5464 filozofií 236

5363 magii 337

5558 magií 142

5523 legií 177

5573 privilegií 127

3836 strategii 1870

4868 strategií 832

5585 nostalgii 115

5575 nostalgií 125

4761 Belgii 939

5554 Belgií 146

5508 analogii 192

5532 analogií 168

5600 trilogii 100

5594 metodologii 106

5300 ideologii 400

5329 ideologií 371

5420 teologii 280

4862 psychologii 838

5586 psychologií 114

5454 biologii 246

5417 sociologii 283

5353 ekologii 347



4278 technologii 1422

2131 technologií 4289

5345 terminologii 355

5579 antropologii 121

5592 antologii 108

5485 mytologii 215

5496 alergii 204

5542 alergií 158

2609 energii 3404

3781 energií 1927

5556 Georgii 144

5400 chirurgii 300

5552 dramaturgii 148

5569 liturgii 131

5386 monarchii 314

5228 hierarchii 472

5390 Sophii 310

2422 III 3708

5016 VIII 684

5478 XVIII 222

5289 XIII 411

5593 XXIII 107

5588 reálií 112

5354 chemikálií 346

4466 Austrálii 1234

2748 Itálii 3193

5402 Itálií 298

5455 Celii 245

5583 evangelií 117

2818 Anglii 3098

5469 Anglií 231

5376 Sicílii 324

5582 lilií 118

5535 textilií 165

5132 Brazílii 568

5513 fólii 187

5167 fólií 533

5596 portfolií 104

5556 melancholii 144

5266 Julii 434

5575 Julií 125

4961 akademii 739

5337 Akademii 363

5556 akademií 144

5408 epidemii 292

5513 epidemií 187

5335 chemii 365

5352 prémii 348

5586 prémií 114

5341 ekonomii 359



5585 astronomii 115

5348 autonomii 352

5543 anatomii 157

5481 spermií 219

5575 mumii 125

5586 mumií 114

5576 Albánii 124

5491 Stephanii 209

2725 Británii 3229

5412 Británií 288

5502 Xenii 198

5594 Sardinii 106

5467 Virginii 233

3936 linii 1766

4826 linií 874

5437 aerolinií 263

5399 Makedonii 301

5385 symfonii 315

5582 symfonií 118

5592 agónii 108

5239 kolonii 461

5279 kolonií 421

5104 harmonii 596

5564 filharmonii 136

5525 filharmonií 175

5477 ironii 223

5255 ironií 445

5560 Ironií 140

4794 Kalifornii 906

3368 unii 2391

4982 Unii 718

5225 unií 475

5573 Unií 127

4991 terapii 709

5496 terapií 204

5589 psychoterapii 111

5588 Olympii 112

5573 Etiopii 127

4947 kopii 753

5162 kopií 538

5556 árii 144

5575 malárii 125

4244 Marii 1456

5127 Marií 573

4779 havárii 921

5319 havárií 381

5596 Alexandrii 104

5434 periferii 266

5546 periférii 154

5597 periferií 103



5525 Nigérii 175

4282 galerii 1418

5135 Galerii 565

5235 galerií 465

5592 scenérii 108

3572 sérii 2149

5318 sérií 382

5462 baterii 238

5218 baterií 482

5518 kritérii 182

5585 kriterií 115

4379 kritérií 1321

4956 bakterií 744

5584 baktérií 116

5504 loterii 196

5506 hysterii 194

3145 teorii 2661

4224 teorií 1476

5418 euforii 282

3390 kategorii 2367

4082 kategorií 1619

5473 kalorií 227

5579 teritorií 121

5505 Viktorii 195

1478 historii 6090

4988 historií 712

5388 psychiatrii 312

5519 geometrii 181

5303 Sýrii 397

4137 Asii 1563

5580 Asií 120

5429 Indonésii 271

5482 misii 218

5566 misií 134

5538 Malajsii 162

5385 sympatií 315

5214 partii 486

5416 partií 284

5589 dynastii 111

5488 amnestii 212

5573 sakristii 127

4899 VII 801

4753 Slavii 947

5299 Slavií 401

4819 Jugoslávii 881

5508 Jugoslávií 192

5458 Skandinávii 242

5600 Sylvii 100

5535 XVII 165

5095 XII 605



5577 galaxii 123

5413 galaxií 287

5588 XXII 112

5494 gymnázií 206

5565 razii 135

4664 fantazii 1036

5307 fantazií 393

4400 poezii 1300

5437 poezií 263

5588 anestézii 112

5529 Gruzii 171

5576 lodžií 124

4540 režii 1160

60 ji 124051

5559 Ji 141

80 jí 86395

5352 Jí 348

5595 aji 105

5539 dbají 161

5574 líbají 126

5572 Bombaji 128

5112 podobají 588

5334 vyhýbají 366

5414 čaji 286

2361 dají 3827

5447 Dají 253

5485 hádají 215

5569 nakládají 131

5339 zakládají 361

5446 předkládají 254

5566 odkládají 134

5572 přikládají 128

5229 dokládají 471

5247 pokládají 453

5003 předpokládají 697

5196 skládají 504

5230 ukládají 470

5469 vkládají 231

5505 vykládají 195

5461 rozkládají 239

5339 převládají 361

5134 ovládají 566

5534 zvládají 166

4937 padají 763

5411 napadají 289

5510 zapadají 190

5589 odpadají 111

5059 připadají 641

5496 dopadají 204

5539 propadají 161



5167 spadají 533

3676 vypadají 2037

5532 Vypadají 168

5565 nevypadají 135

5554 rozpadají 146

5339 postrádají 361

5065 pořádají 635

5590 uspořádají 110

4865 žádají 835

5546 požádají 154

5579 vyžádají 121

3669 hledají 2044

5572 Hledají 128

4588 nedají 1112

5578 předají 122

5348 zvedají 352

5336 hlídají 364

5472 přidají 228

4983 střídají 717

5556 vystřídají 144

5337 povídají 363

5546 napovídají 154

5538 předpovídají 162

4149 odpovídají 1551

5435 neodpovídají 265

5277 vypovídají 423

5513 dodají 187

5552 podají 148

5473 prodají 227

5577 zpravodaji 123

5020 údaji 680

5391 výdaji 309

5256 vydají 444

4963 zdají 737

5593 vzdají 107

5256 doufají 444

5385 háji 315

4982 hájí 718

4171 pomáhají 1529

5564 Pomáhají 136

5497 napomáhají 203

5254 sahají 446

5556 tahají 144

5575 neváhají 125

4708 zahájí 992

5592 páchají 108

4727 nechají 973

5410 nenechají 290

5563 spěchají 137

5493 prchají 207



5532 naslouchají 168

5350 poslouchají 350

5534 dýchají 166

5486 běhají 214

5150 podléhají 550

5573 nepodléhají 127

5456 spoléhají 244

5521 Šanghaji 179

5595 obíhají 105

5535 pobíhají 165

4435 probíhají 1265

5552 sbíhají 148

5543 číhají 157

5593 míhají 107

5573 stíhají 127

5594 šplhají 106

5567 trhají 133

5417 vrhají 283

5259 lákají 441

5363 dočkají 337

5539 počkají 161

2628 čekají 3377

5460 Čekají 240

5548 nečekají 152

5490 oblékají 210

5565 stékají 135

5526 zanikají 174

5468 podnikají 232

5246 pronikají 454

5481 unikají 219

5469 vynikají 231

2992 vznikají 2857

5460 Vznikají 240

5551 nevznikají 149

1958 říkají 4664

5279 Říkají 421

5465 neříkají 235

5398 utíkají 302

5588 strkají 112

5514 praskají 186

4552 získají 1148

5339 setkají 361

5530 potkají 170

5349 utkají 351

5528 koukají 172

5557 vymykají 143

4319 týkají 1381

5543 netýkají 157

5251 dotýkají 449

5429 potýkají 271



5583 stýkají 117

5081 hodlají 619

5514 nehodlají 186

1991 dělají 4586

5494 Dělají 206

5140 nedělají 560

4764 udělají 936

5563 neudělají 137

5472 vydělají 228

5178 posílají 522

5373 vysílají 327

4988 volají 712

5547 zavolají 153

5519 vyvolají 181

5593 máji 107

113 mají 59423

2677 Mají 3309

833 nemají 10319

5163 Nemají 537

4627 zajímají 1073

5596 Zajímají 104

5226 nezajímají 474

5600 objímají 100

5588 přejímají 112

4957 přijímají 743

5291 zaujímají 409

5207 vnímají 493

5585 nevnímají 115

5598 všímají 102

5300 zkoumají 400

5156 jednají 544

4600 znamenají 1100

5505 neznamenají 195

2560 začínají 3476

5552 Začínají 148

5574 počínají 126

5463 prolínají 237

5473 zapomínají 227

4322 připomínají 1378

5339 vzpomínají 361

5585 protínají 115

4878 konají 822

4647 turnaji 1053

5521 chutnají 179

5496 Dunaji 204

5548 vyrovnají 152

3670 znají 2043

5595 Znají 105

4922 neznají 778

5308 poznají 392



5593 nepoznají 107

5592 vyznají 108

5488 čerpají 212

5265 stoupají 435

5085 ráji 615

5133 starají 567

5477 postarají 223

5493 hraji 207

2561 hrají 3475

5174 Hrají 526

5408 zahrají 292

5571 odehrají 129

5468 nehrají 232

5515 sehrají 185

5579 vyhrají 121

5419 zabírají 281

5578 odebírají 122

5501 přebírají 199

5582 pobírají 118

5584 probírají 116

5336 sbírají 364

5598 ubírají 102

5116 vybírají 584

5026 umírají 674

5425 opírají 275

5444 popírají 256

5569 předstírají 131

5411 zavírají 289

5309 uzavírají 391

5136 otevírají 564

5554 svírají 146

5408 otvírají 292

5595 podezírají 105

1274 kraji 7063

2376 okraji 3799

4903 pokraji 797

5336 pátrají 364

5558 hlásají 142

5171 klesají 529

5109 tají 591

5343 létají 357

5587 proplétají 113

5217 netají 483

5545 ocitají 155

4913 počítají 787

5513 nepočítají 187

5532 vyčítají 168

5585 namítají 115

4383 odmítají 1317

5369 promítají 331



5379 vítají 321

5581 zavítají 119

5519 přivítají 181

5573 uvítají 127

5220 potají 480

5053 ptají 647

5593 šeptají 107

5393 stáji 307

5412 stájí 288

5539 narůstají 161

5583 dorůstají 117

5241 vyrůstají 459

4482 chystají 1218

5510 chytají 190

5569 skýtají 131

4925 obávají 775

2771 dávají 3163

5554 Dávají 146

5556 nadávají 144

5590 opadávají 110

5322 vyhledávají 378

5438 nedávají 262

5381 předávají 319

5287 přidávají 413

4786 dodávají 914

5050 podávají 650

4394 prodávají 1306

5453 udávají 247

4741 vydávají 959

5555 rozdávají 145

5588 vzdávají 112

5524 Havaji 176

4981 nechávají 719

5575 zanechávají 125

5590 ponechávají 110

5586 selhávají 114

4549 očekávají 1151

4646 získávají 1054

5184 setkávají 516

5566 potkávají 134

5355 vydělávají 345

5598 odolávají 102

5568 odvolávají 132

4785 vyvolávají 915

5560 mávají 140

5452 zaznamenávají 248

5572 překonávají 128

5212 vykonávají 488

5476 zaměstnávají 224

5587 srovnávají 113



5502 vyrovnávají 198

5387 přiznávají 313

5530 poznávají 170

5414 uznávají 286

5547 vyznávají 153

5594 obstarávají 106

5274 odehrávají 426

5551 vyhrávají 149

5576 dozrávají 124

5574 střetávají 126

3666 stávají 2048

5488 nastávají 212

5435 zastávají 265

5365 přestávají 335

3621 dostávají 2097

5558 nedostávají 142

5546 postávají 154

3050 zůstávají 2779

5597 nezůstávají 103

5567 vstávají 133

5600 vyvstávají 100

5339 zpracovávají 361

5487 zachovávají 213

5559 schovávají 141

5500 uchovávají 200

5569 vychovávají 131

5420 přetrvávají 280

5513 odpočívají 187

5251 spočívají 449

4794 dívají 906

5573 podívají 127

4735 mívají 965

5493 usmívají 207

4644 domnívají 1056

5572 zaznívají 128

4982 přispívají 718

5591 prospívají 109

5021 zpívají 679

5469 zažívají 231

5428 přežívají 272

5575 ožívají 125

5572 dožívají 128

5286 prožívají 414

4816 užívají 884

5508 zneužívají 192

2254 používají 4035

5418 Používají 282

5467 nepoužívají 233

3479 využívají 2259

5591 Využívají 109



5588 nevyužívají 112

5315 tramvaji 385

4891 tramvají 809

4294 chovají 1406

5549 zachovají 151

5006 trvají 694

5572 potrvají 128

5583 přesouvají 117

5584 posouvají 116

2458 bývají 3653

5536 Bývají 164

5312 nabývají 388

4481 zabývají 1219

5396 nebývají 304

5456 přibývají 244

5391 obývají 309

5349 zbývají 351

5436 splývají 264

5015 vyplývají 685

5547 zakrývají 153

5488 překrývají 212

5265 pokrývají 435

5149 skrývají 551

5560 ukrývají 140

4750 nazývají 950

5422 ozývají 278

5556 vyzývají 144

5448 nalézají 252

4530 vyrábějí 1170

5585 Vyrábějí 115

4184 hlouběji 1516

5565 nejhlouběji 135

4848 chybějí 852

5505 nechybějí 195

5590 doplácejí 110

5583 vyplácejí 117

5308 obracejí 392

5569 utrácejí 131

4498 ztrácejí 1202

5547 neztrácejí 153

4531 vracejí 1169

5530 kráčejí 170

5493 otáčejí 207

5593 řidčeji 107

5573 lehčeji 127

3108 obličeji 2701

5505 ději 195

5324 dějí 376

2181 naději 4183

5569 Naději 131



3991 nadějí 1711

5564 beznaději 136

972 raději 9096

4388 Raději 1312

3884 nejraději 1821

5247 Nejraději 453

5497 zavádějí 203

5392 předvádějí 308

5436 odvádějí 264

5592 převádějí 108

5541 přivádějí 159

4691 provádějí 1009

5555 svádějí 145

4413 uvádějí 1287

5585 ideji 115

5146 idejí 554

5578 orchidejí 122

4476 zloději 1224

5313 Zloději 387

2995 prodeji 2853

254 později 29725

2225 Později 4080

4065 nejpozději 1636

5506 Nejpozději 194

5467 odjíždějí 233

5261 přijíždějí 439

5589 dojíždějí 111

5498 projíždějí 202

5547 sjíždějí 153

5527 vyjíždějí 173

5467 trofejí 233

94 její 73776

617 Její 13868

5375 zabíjejí 325

5546 míjejí 154

5595 popíjejí 105

5566 odvíjejí 134

5156 vyvíjejí 544

5364 rozvíjejí 336

5115 hokeji 585

5582 aleji 118

5483 alejí 217

4853 pomaleji 847

5580 válejí 120

2591 rychleji 3429

3715 nejrychleji 1995

4622 podílejí 1078

5418 sdílejí 282

5539 střílejí 161

5562 Basileji 138



3994 oleji 1708

5132 koleji 568

4931 kolejí 769

5558 tepleji 142

5354 displeji 346

5510 přemýšlejí 190

5514 vymýšlejí 186

4838 smějí 862

4354 nesmějí 1346

4840 umějí 860

5204 neumějí 496

5354 rozumějí 346

5468 nerozumějí 232

5475 nejí 225

5568 předhánějí 132

5595 prohánějí 105

5461 shánějí 239

4832 podrobněji 868

5579 Podrobněji 121

5569 vzácněji 131

5567 obecněji 133

5586 bezpečněji 114

5589 chladněji 111

5470 důkladněji 230

4874 snadněji 826

5550 klidněji 150

5593 Pyrenejí 107

5562 Guineji 138

5574 pohodlněji 126

5429 zřetelněji 271

5034 silněji 666

5537 nejsilněji 163

5535 volněji 165

5514 účinněji 186

5459 pozorněji 241

5287 jasněji 413

4142 přesněji 1558

5331 Přesněji 369

5570 nejpřesněji 130

5505 těsněji 195

5548 přísněji 152

5140 levněji 560

5339 pevněji 361

5462 efektivněji 238

5512 intenzivněji 188

5287 znějí 413

5552 důrazněji 148

4900 výrazněji 800

5511 nejvýrazněji 189

5515 vážněji 185



5578 jižněji 122

5493 obtížněji 207

5520 přispějí 180

5591 dospějí 109

5597 uspějí 103

5180 Koreji 520

5560 utvářejí 140

3018 vytvářejí 2821

5587 nevytvářejí 113

5565 šířeji 135

5196 přeji 504

5375 Přeji 325

5126 přejí 574

5532 nepřejí 168

5543 ostřeji 157

5554 eseji 146

5545 závisejí 155

5040 souvisejí 660

5592 nesouvisejí 108

2265 musejí 4000

5447 Musejí 253

4758 nemusejí 942

5561 odnášejí 139

5273 přenášejí 427

4531 přinášejí 1169

5590 nepřinášejí 110

5362 snášejí 338

5508 nesnášejí 192

5574 vynášejí 126

5499 vznášejí 201

5559 tišeji 141

5039 pokoušejí 661

5422 zkoušejí 278

867 chtějí 9947

4824 Chtějí 876

3372 nechtějí 2386

5525 Nechtějí 175

5225 hlasitěji 475

1982 častěji 4608

5523 Častěji 177

1966 nejčastěji 4648

4517 Nejčastěji 1183

5545 pouštějí 155

5415 připouštějí 285

5594 nepřipouštějí 106

5284 opouštějí 416

5511 dopouštějí 189

5585 propouštějí 115

5587 vypouštějí 113

5565 naléhavěji 135



5247 vyprávějí 453

5245 stavějí 455

5525 chvějí 175

5597 pečlivěji 103

5555 nejnověji 145

5587 Alexeji 113

5489 házejí 211

3915 nacházejí 1789

5527 zacházejí 173

5569 obcházejí 131

5556 předcházejí 144

4935 odcházejí 765

5155 přecházejí 545

3274 přicházejí 2505

5522 Přicházejí 178

5577 nepřicházejí 123

5434 docházejí 266

3909 pocházejí 1795

4854 procházejí 846

5109 scházejí 591

5573 ucházejí 127

5599 vcházejí 101

4057 vycházejí 1644

5595 nevycházejí 105

5416 rozcházejí 284

5519 sázejí 181

5234 provázejí 466

5379 doprovázejí 321

3073 nabízejí 2746

5563 Nabízejí 137

5592 sklízejí 108

5587 probouzejí 113

5500 narážejí 200

5157 odrážejí 543

5490 vyrážejí 210

5589 odvážejí 111

5576 vyvážejí 124

5588 náležejí 112

5591 přihlížejí 109

5541 prohlížejí 159

5582 vyhlížejí 118

5441 bijí 259

5474 zabijí 226

5283 zabíjí 417

5320 míjí 380

5575 pomíjí 125

5587 opomíjí 113

5253 pijí 447

5589 popíjí 111

5060 šíji 640



5584 šíjí 116

5224 odvíjí 476

4558 vyvíjí 1142

4647 rozvíjí 1053

5388 žiji 312

1990 žijí 4587

5346 Žijí 354

5482 nežijí 218

5454 přežijí 246

5380 použijí 320

5333 využijí 367

5581 Jiljí 119

2270 boji 3994

3318 bojí 2451

5456 Bojí 244

5506 náboji 194

5532 odboji 168

4965 nebojí 735

4396 obojí 1304

5257 Obojí 443

4675 souboji 1025

5531 hojí 169

1252 pokoji 7265

5447 spokojí 253

5451 uspokojí 249

3005 moji 2838

5086 Moji 614

4618 mojí 1082

5229 pojí 471

5507 nápoji 193

5372 zapojí 328

5090 připojí 610

5559 propojí 141

5560 spoji 140

4925 spojí 775

5521 zbroji 179

5600 výzbroji 100

5570 výzbrojí 130

4740 zdroji 960

5567 kroji 133

5580 Troji 120

5457 trojí 243

4321 stroji 1379

4750 nástroji 950

5083 přístroji 617

4978 ústrojí 722

5586 soustrojí 114

5584 výstrojí 116

389 stojí 20287

4621 Stojí 1079



5472 obstojí 228

5518 neobstojí 182

3748 nestojí 1962

4719 postoji 981

5596 závoji 104

4197 dvojí 1503

5515 Dvojí 185

1055 svoji 8544

5354 Svoji 346

4077 svojí 1624

5598 osvojí 102

5169 tvoji 531

5585 Tvoji 115

5504 tvojí 196

2345 vývoji 3857

3422 rozvoji 2329

5572 bují 128

4858 potřebuji 842

5303 Potřebuji 397

2769 potřebují 3167

5499 Potřebují 201

5464 nepotřebuji 236

5104 nepotřebují 596

5569 spotřebují 131

5587 libují 113

5511 slibuji 189

5548 Slibuji 152

5054 slibují 646

5562 napodobují 138

5596 zásobují 104

4829 způsobují 871

5555 přizpůsobují 145

5587 prohlubují 113

5364 pochybuji 336

5447 Pochybuji 253

5571 pochybují 129

5481 nepochybuji 219

5550 Nepochybuji 150

3570 pohybují 2152

5592 obohacují 108

5557 zkracují 143

5279 pracuji 421

5534 Pracuji 166

2871 pracují 3027

5567 Pracují 133

5550 nepracují 150

5203 spolupracují 497

5598 podněcují 102

5596 pohlcují 104

5582 financují 118



5365 zachycují 335

5589 potlačují 111

4866 naznačují 834

4687 označují 1013

4972 vyznačují 728

5468 překračují 232

4847 pokračují 853

5554 nasvědčují 146

5582 přesvědčují 118

5599 dosvědčují 101

5478 pečují 222

5500 zabezpečují 200

5554 půjčují 146

5594 dokončují 106

4948 určují 752

5393 vylučují 307

5486 nevylučují 214

5422 zaručují 278

5217 doporučuji 483

5502 Doporučuji 198

4993 doporučují 707

5129 odhadují 571

5547 dohadují 153

5519 radují 181

4861 požadují 839

4051 vyžadují 1650

5508 nevyžadují 192

5398 sleduji 302

4564 sledují 1136

5060 následují 640

5537 Následují 163

5521 pronásledují 179

5370 soustřeďují 330

5578 evidují 122

5568 likvidují 132

5600 korespondují 100

5560 obchodují 140

4532 shodují 1168

4777 rozhodují 923

5355 budují 345

5411 studují 289

5462 shromažďují 238

4821 reagují 879

5579 propagují 121

4657 fungují 1043

5537 nefungují 163

5423 zasahují 277

3493 obsahují 2243

5545 Obsahují 155

5462 neobsahují 238



5329 přesahují 371

4546 dosahují 1154

5556 nedosahují 144

5299 přitahují 401

5435 stahují 265

5507 vytahují 193

5018 vztahují 682

5590 nevztahují 110

5463 stěhují 237

5494 postihují 206

5509 navrhuji 191

5513 Navrhuji 187

5318 navrhují 382

5524 zasluhují 176

5595 obhajují 105

4883 bojují 817

5544 zapojují 156

5496 připojují 204

5592 propojují 108

4817 spojují 883

5371 opakuji 329

5542 Opakuji 158

5186 opakují 514

4515 děkuji 1185

3869 Děkuji 1837

5589 identifikují 111

5536 aplikují 164

5509 komplikují 191

5461 komunikují 239

5575 účinkují 125

5560 blokují 140

5571 riskují 129

5188 produkují 512

5534 vzdalují 166

5504 odhalují 196

5557 malují 143

5597 zpomalují 103

5567 pochvalují 133

5502 oddělují 198

5539 sdělují 161

5396 rozdělují 304

5583 urychlují 117

4860 miluji 840

5283 Miluji 417

4873 milují 827

5399 posilují 301

5140 usilují 560

5564 kolují 136

5263 kontrolují 437

5561 dovoluji 139



5312 dovolují 388

5559 nedovolují 141

5470 plují 230

5269 vysvětlují 431

5600 regulují 100

5595 spekulují 105

5567 uchylují 133

5589 seznamují 111

5581 oznamují 119

5473 lemují 227

5373 uvědomuji 327

5589 Uvědomuji 111

5143 uvědomují 557

5460 neuvědomují 240

5548 formují 152

5417 informují 283

5559 konzumují 141

5219 plánují 481

5399 panují 301

5468 zabraňují 232

5484 odstraňují 216

5542 zpochybňují 158

5523 uskutečňují 177

5455 usnadňují 245

5591 podceňují 109

5448 oceňují 252

5525 jmenuji 175

5400 Jmenuji 300

5331 jmenují 369

5536 proměňují 164

5466 vyměňují 234

5568 trénují 132

5470 věnuji 230

4679 věnují 1021

5502 kombinují 198

5506 definují 194

5570 podmiňují 130

5287 dominují 413

5550 zmiňují 150

5485 obviňují 215

5328 uvolňují 372

5506 naplňují 194

5598 zaplňují 102

4925 doplňují 775

5298 splňují 402

5582 nesplňují 118

5538 vyplňují 162

5358 disponují 342

4827 zahrnují 873

5587 znázorňují 113



5589 upozorňuji 111

4981 upozorňují 719

4842 uplatňují 858

5561 upřednostňují 139

5588 posunují 112

4276 ovlivňují 1424

5574 zdůrazňuji 126

5248 zdůrazňují 452

5583 znemožňují 117

3227 umožňují 2562

5578 Umožňují 122

5514 neumožňují 186

5379 obklopují 321

5118 kupují 582

5298 nakupují 402

5403 nastupují 297

5485 zastupují 215

5592 sestupují 108

5387 přistupují 313

5304 postupují 396

5600 prostupují 100

5507 ustupují 193

5088 vstupují 612

4667 vystupují 1033

5124 varují 576

5481 preferují 219

5542 operují 158

5589 kopírují 111

5539 ignorují 161

5561 odporují 139

4498 podporují 1202

5448 pozoruji 252

5362 pozorují 338

5585 registrují 115

5567 ilustrují 133

5486 figurují 214

5556 konkurují 144

5588 vyzařují 112

4872 vyjadřují 828

5284 zaměřují 416

4999 směřují 701

5557 prověřují 143

5595 svěřují 105

5252 rozšiřují 448

5495 vynořují 205

5565 spatřují 135

5310 vyšetřují 390

5585 hlasují 115

5561 zapisují 139

5595 podepisují 105



5547 připisují 153

5285 popisují 415

5571 rýsují 129

5441 prohlašují 259

5561 vyhlašují 139

5305 odlišují 395

5417 rozlišují 283

5550 zmenšují 150

5478 zlepšují 222

5541 zhoršují 159

5495 zvětšují 205

5519 narušují 181

5494 porušují 206

5530 převyšují 170

4663 zvyšují 1037

5593 datují 107

4809 pamatuji 891

5048 Pamatuji 652

5359 pamatují 341

5229 nepamatuji 471

5550 Nepamatuji 150

5561 nepamatují 139

5595 konstatují 105

5568 účtují 132

5588 poletují 112

5425 Metují 275

5553 cituji 147

5581 pociťuji 119

5427 pociťují 273

5435 lituji 265

5461 Lituji 239

5594 litují 106

5571 nelituji 129

5440 respektují 260

5569 nerespektují 131

5484 orientují 216

5510 argumentují 190

5509 dokumentují 191

5460 prezentují 240

5345 reprezentují 355

5579 startují 121

5415 cestují 285

5211 pěstují 489

5595 testují 105

5444 protestují 256

5390 investují 310

2002 existují 4566

3840 Existují 1866

4508 neexistují 1192

5558 Neexistují 142



4577 zajišťují 1123

5517 ujišťuji 183

5579 Ujišťuji 121

5597 ujišťují 103

5551 zjišťuji 149

5332 zjišťují 368

5522 diskutují 178

5335 putují 365

3895 poskytují 1809

5591 neposkytují 109

3928 vyskytují 1774

5555 Vyskytují 145

5453 nevyskytují 247

5577 vybavují 123

5535 zbavují 165

5578 oslavují 122

5600 přepravují 100

5587 připravuji 113

4320 připravují 1380

5531 opravují 169

5535 spravují 165

5311 upravují 389

5482 zastavují 218

5471 představuji 229

2389 představují 3775

5547 Představují 153

5518 nepředstavují 182

5600 sestavují 100

5400 vystavují 300

3032 objevují 2803

5489 Objevují 211

4734 projevují 966

5269 navštěvují 431

5533 obdivuji 167

5517 obdivují 183

5591 oživují 109

5523 absolvují 177

5342 vyhovují 358

5589 nevyhovují 111

5525 oslovují 175

5555 vyslovují 145

5510 stanovují 190

5543 zakazují 157

5561 odkazují 139

5057 dokazují 643

5395 prokazují 305

3174 ukazují 2627

5242 poukazují 458

4890 vykazují 810

5453 zobrazují 247



5351 nahrazují 349

5409 prozrazují 291

5570 zařazují 130

5578 nasazují 122

5229 prosazují 471

5573 usazují 127

5240 navazují 460

5506 zavazují 194

5255 omezují 445

5501 vymezují 199

5400 realizují 300

5565 specializují 135

5554 signalizují 146

5574 symbolizují 126

5456 organizují 244

5414 charakterizují 286

5582 pořizují 118

5564 zřizují 136

5331 kritizují 369

5451 poškozují 249

5585 navozují 115

5579 odvozují 121

5338 provozují 362

4747 potvrzují 953

5454 vzbuzují 246

5583 povzbuzují 117

5588 odsuzují 112

5592 přisuzují 108

5509 posuzují 191

5177 převažují 523

4194 považuji 1506

5353 Považuji 347

3111 považují 2698

5516 nepovažuji 184

5475 nepovažují 225

5561 uvažuji 139

5207 uvažují 493

5485 zvažují 215

5578 zatěžují 122

5056 stěžují 644

5592 ztěžují 108

5420 přibližují 280

4907 snižují 793

5570 křižují 130

5532 rozmnožují 168

5150 ohrožují 550

5586 vyhrožují 114

5597 zadržují 103

5441 dodržují 259

5596 nedodržují 104



4985 udržují 715

5500 zdržují 200

5490 prodlužují 210

5559 sdružují 141

5589 sužují 111

5527 kryjí 173

5487 khaki 213

5572 Nagasaki 128

5395 Miki 305

5590 Ziki 110

5478 Kokki 222

5551 Ski 149

5591 Chinaski 109

5558 Jankulovski 142

5480 Suzuki 220

130 li 51265

5424 Li 276

5464 Ali 236

5550 Alí 150

5413 Bali 287

4898 báli 802

5588 Báli 112

5470 balí 230

5546 nebáli 154

5483 líbali 217

5473 vyhýbali 227

1014 začali 8776

4966 Začali 734

5577 nezačali 123

5565 počali 135

1564 dali 5738

4909 Dali 791

5223 dáli 477

5493 Dalí 207

5373 hádali 327

5439 pohádali 261

5580 nakládali 120

5536 zakládali 164

5327 pokládali 373

5259 předpokládali 441

5508 skládali 192

5572 ukládali 128

5493 vykládali 207

5492 ovládali 208

5509 padali 191

5577 napadali 123

5459 připadali 241

5059 vypadali 641

5572 Vypadali 128

5600 postrádali 100



5445 pořádali 255

5271 uspořádali 429

5114 žádali 586

4958 požádali 742

5559 Požádali 141

4098 hledali 1603

5529 Hledali 171

5511 prohledali 189

5570 shledali 130

5008 nedali 692

5089 předali 611

5555 zvedali 145

5419 hlídali 281

4938 přidali 762

5409 střídali 291

5487 vystřídali 213

5552 vídali 148

4829 povídali 871

5545 Povídali 155

5586 předpovídali 114

5396 odpovídali 304

5596 popovídali 104

5546 sundali 154

5478 dodali 222

4938 podali 762

5568 Podali 132

5046 prodali 654

3747 vydali 1963

5512 Vydali 188

4519 zdali 1181

5508 zdáli 192

5544 rozdali 156

5196 vzdali 504

5584 vzdálí 116

5531 odevzdali 169

5551 zpovzdálí 149

5318 doufali 382

5572 zoufalí 128

5559 halí 141

4950 pomáhali 750

5563 přísahali 137

5497 tahali 203

5578 neváhali 122

5444 spáchali 256

2669 nechali 3320

5315 Nechali 385

5294 zanechali 406

5341 nenechali 359

5486 ponechali 214

5444 spěchali 256



5588 pospíchali 112

5479 prchali 221

5321 naslouchali 379

5030 poslouchali 670

5582 vyslýchali 118

5087 odhalí 613

5541 běhali 159

5557 spoléhali 143

5494 pobíhali 206

5590 selhali 110

5525 vrhali 175

5486 najali 214

5524 pronajali 176

5506 zajali 194

5589 objali 111

4306 přijali 1394

5593 Přijali 107

5548 nepřijali 152

5580 pojali 120

5437 ujali 263

5462 zaujali 238

5542 skákali 158

5526 plakali 174

5213 dočkali 487

5531 nedočkali 169

5518 počkali 182

3154 čekali 2649

5305 Čekali 395

5440 nečekali 260

5583 oblékali 117

5573 podnikali 127

2582 říkali 3444

5165 Říkali 535

5564 neříkali 136

5346 utíkali 354

5513 strkali 187

5490 tleskali 210

2695 získali 3282

5514 Získali 186

5552 nezískali 148

5223 úskalí 477

4520 setkali 1180

5543 Setkali 157

5482 nesetkali 218

4990 potkali 710

5583 Potkali 117

5561 nepotkali 139

5586 utkali 114

5392 koukali 308

5590 dotýkali 110



5591 stýkali 109

5557 hodlali 143

3202 dělali 2595

5456 Dělali 244

5325 nedělali 375

5587 prodělali 113

2649 udělali 3346

5254 Udělali 446

5238 neudělali 462

5453 vydělali 247

5244 posílali 456

5569 vysílali 131

5474 zdolali 226

4743 volali 957

5549 Volali 151

5168 zavolali 532

5599 Zavolali 101

5398 odvolali 302

5528 přivolali 172

5569 povolali 131

5543 vyvolali 157

5555 zaslali 145

5578 odeslali 122

3840 poslali 1866

5470 Poslali 230

5454 vyslali 246

5576 Mali 124

4700 malí 1000

5494 Malí 206

5594 lámali 106

5551 zklamali 149

5391 zajímali 309

5546 objímali 154

5458 přijímali 242

5479 vnímali 221

5532 nevšímali 168

5471 zpomalí 229

4750 smáli 950

5569 Smáli 131

5419 zasmáli 281

5517 rozesmáli 183

5592 usmáli 108

5399 zkoumali 301

5564 prozkoumali 136

5038 jednali 662

5435 objednali 265

4831 zaznamenali 869

5530 nezaznamenali 170

5364 hnali 336

5569 zahnali 131



5472 sehnali 228

5363 vyhnali 337

5176 začínali 524

5572 počínali 128

5534 připomínali 166

5475 vzpomínali 225

5583 konali 117

5461 překonali 239

5540 vykonali 160

5554 srovnali 146

5367 vyrovnali 333

3964 znali 1738

5532 Znali 168

5163 neznali 537

5323 přiznali 377

4461 poznali 1239

5559 Poznali 141

5433 nepoznali 267

5583 rozpoznali 117

5465 uznali 235

4967 pálí 733

5407 chápali 293

5516 nechápali 184

5597 šlapali 103

5464 zapálí 236

5581 nacpali 119

5483 kopali 217

5552 vykopali 148

5565 čerpali 135

5032 spali 668

5451 spálí 249

5587 koupali 113

5568 vloupali 132

5502 stoupali 198

5587 vypálí 113

5358 starali 342

5400 postarali 300

4635 brali 1065

5580 Brali 120

5517 zabrali 183

5351 odebrali 349

5502 nebrali 198

5073 sebrali 627

5568 rozebrali 132

5464 probrali 236

4224 vybrali 1476

5504 Vybrali 196

5583 Generali 117

2864 hráli 3036

5223 Hráli 477



5399 zahráli 301

5501 odehráli 199

5454 nehráli 246

5595 přehráli 105

5445 sehráli 255

4607 prohráli 1093

5600 Prohráli 100

5598 neprohráli 102

4219 vyhráli 1481

5577 Vyhráli 123

5576 nevyhráli 124

5592 rozebírali 108

5428 probírali 272

5462 sbírali 238

5593 nasbírali 107

5356 vybírali 344

5378 umírali 322

5566 opírali 134

5564 předstírali 136

5574 zavírali 126

5600 uzavírali 100

5353 zírali 347

4403 králi 1297

5567 Králi 133

5575 prali 125

5421 pátrali 279

5547 vypátrali 153

5044 přáli 656

5567 předsálí 133

4715 psali 985

5584 Psali 116

4943 napsali 757

5511 zapsali 189

5014 podepsali 686

5519 sepsali 181

5492 připsali 208

5463 popsali 237

5306 počítali 394

5564 nepočítali 136

5527 spočítali 173

5524 vyčítali 176

5247 odmítali 453

5477 vítali 223

5597 zavítali 103

5399 přivítali 301

5383 uvítali 317

4709 ptali 991

5558 Ptali 142

5552 šeptali 148

5180 zeptali 520



5584 Zeptali 116

3430 stali 2319

5527 Stali 173

3055 stáli 2772

5090 Stáli 610

5574 stálí 126

5563 nestáli 137

4628 přestali 1072

5596 Přestali 104

5569 nepřestali 131

5439 přistáli 261

1250 dostali 7276

5052 Dostali 648

4608 nedostali 1092

5582 vyrůstali 118

3228 zůstali 2561

5420 Zůstali 280

5579 nezůstali 121

5462 pozůstalí 238

5392 vstali 308

5551 povstali 149

5166 chystali 534

5531 chytali 169

5138 valí 562

5405 válí 295

5428 obávali 272

4241 dávali 1459

5571 Dávali 129

5471 nadávali 229

5578 prohledávali 122

5570 vyhledávali 130

5550 nedávali 150

5586 předávali 114

5575 sedávali 125

5581 přidávali 119

5576 dodávali 124

5406 podávali 294

5231 prodávali 469

5373 vydávali 327

5554 rozdávali 146

5372 nechávali 328

4991 očekávali 709

5600 říkávali 100

5477 získávali 223

5490 setkávali 210

5561 potkávali 139

5589 vydělávali 111

5593 plavali 107

5463 mávali 237

5548 vykonávali 152



5572 hrávali 128

5460 prohrávali 240

5528 vyptávali 172

5532 stávali 168

5532 zastávali 168

4863 dostávali 837

5450 postávali 250

5433 zůstávali 267

5557 vstávali 143

5565 schovávali 135

5268 chválí 432

5308 schválí 392

5571 odpočívali 129

4242 dívali 1458

5457 Dívali 243

5537 chodívali 163

4938 podívali 762

5580 Podívali 120

5567 přezdívali 133

5487 mívali 213

5571 posmívali 129

5450 usmívali 250

5052 domnívali 648

4864 zpívali 836

5561 zazpívali 139

5592 uctívali 108

5380 prožívali 320

5320 užívali 380

4838 používali 862

5259 využívali 441

4346 potřebovali 1354

5452 Potřebovali 248

5441 nepotřebovali 259

5368 slibovali 332

5339 pohybovali 361

3772 pracovali 1936

5522 Pracovali 178

5411 spolupracovali 289

5394 vypracovali 306

5590 zpracovali 110

5599 tancovali 101

5519 označovali 181

4872 pokračovali 828

5591 Pokračovali 109

5579 doporučovali 121

5505 dohadovali 195

5418 radovali 282

5236 požadovali 464

4380 sledovali 1320

5562 Sledovali 138



5339 následovali 361

5531 pronásledovali 169

5527 likvidovali 173

5519 zlikvidovali 181

5546 pochodovali 154

5599 shodovali 101

5443 rozhodovali 257

5521 budovali 179

5276 vybudovali 424

5353 studovali 347

5571 shromažďovali 129

5254 reagovali 446

5538 zasahovali 162

5593 vytahovali 107

4724 chovali 976

5376 zachovali 324

5499 schovali 201

5585 vychovali 115

5489 stěhovali 211

5482 nastěhovali 218

5510 odstěhovali 190

5253 přestěhovali 447

5600 přistěhovali 100

5559 vystěhovali 141

5513 navrhovali 187

4743 bojovali 957

5426 vybojovali 274

5587 spojovali 113

5477 opakovali 223

5574 zopakovali 126

5552 identifikovali 148

5567 publikovali 133

5540 pokřikovali 160

5585 vykřikovali 115

5583 zablokovali 117

5598 riskovali 102

5529 malovali 171

5571 instalovali 129

5030 milovali 670

5586 Milovali 114

5540 zamilovali 160

5375 usilovali 325

5399 kontrolovali 301

5578 zkontrolovali 122

5497 vysvětlovali 203

5377 uvědomovali 323

5224 informovali 476

5432 plánovali 268

5523 naplánovali 177

5446 jmenovali 254



5434 pojmenovali 266

5508 vyměňovali 192

5540 trénovali 160

4720 věnovali 980

5575 nevěnovali 125

5596 rezignovali 104

5592 obviňovali 108

5551 telefonovali 149

5484 upozorňovali 216

5560 zdůrazňovali 140

5406 kupovali 294

5549 nakupovali 151

5557 nastupovali 143

5592 přistupovali 108

5348 postupovali 352

5503 vstupovali 197

5242 vystupovali 458

5566 darovali 134

5398 varovali 302

5548 operovali 152

5595 emigrovali 105

5562 ignorovali 138

5323 podporovali 377

4867 pozorovali 833

5581 zpozorovali 119

5590 zaregistrovali 110

5561 demonstrovali 139

5470 vyjadřovali 230

5600 spatřovali 100

5553 vyšetřovali 147

5437 inkasovali 263

5309 hlasovali 391

5581 popisovali 119

5503 prohlašovali 197

5566 debatovali 134

5533 pamatovali 167

5595 vzpamatovali 105

5499 konstatovali 201

5547 obětovali 153

5565 pociťovali 135

5578 litovali 122

5590 kontaktovali 110

5575 respektovali 125

5592 argumentovali 108

5557 prezentovali 143

5440 cestovali 260

5536 pěstovali 164

5353 protestovali 347

5447 investovali 253

5583 existovali 117



5583 zajišťovali 117

5592 ujišťovali 108

5570 zjišťovali 130

5354 diskutovali 346

5500 putovali 200

5558 ubytovali 142

5556 poskytovali 144

5562 oslavovali 138

5082 připravovali 618

5592 vypravovali 108

5500 zastavovali 200

5117 představovali 583

5573 vystavovali 127

5545 objevovali 155

5520 projevovali 180

5459 navštěvovali 241

5399 obdivovali 301

5360 absolvovali 340

5595 vyhazovali 105

5427 ukazovali 273

5575 poukazovali 125

5515 prosazovali 185

5580 realizovali 120

5552 remizovali 148

5541 organizovali 159

5570 zorganizovali 130

5396 kritizovali 304

5566 provozovali 134

5598 povzbuzovali 102

5595 posuzovali 105

4431 považovali 1269

5296 uvažovali 404

5294 stěžovali 406

5493 vyhrožovali 207

5563 dodržovali 137

5454 udržovali 246

5536 rvali 164

5516 trvali 184

5485 řvali 215

5579 domlouvali 121

5520 rozmlouvali 180

5256 bývali 444

4851 bývalí 849

5552 Bývalí 148

5091 zabývali 609

5527 obývali 173

5550 pobývali 150

5565 skrývali 135

5327 nazývali 373

5596 vyzývali 104



5527 zvali 173

5290 nazvali 410

5556 ozvali 144

5122 pozvali 578

5595 Pozvali 105

5388 vyzvali 312

5384 zakázali 316

3228 dokázali 2561

5514 Dokázali 186

4465 nedokázali 1235

5297 prokázali 403

4846 ukázali 854

5600 Ukázali 100

5504 navázali 196

5505 zavázali 195

5574 přivázali 126

5548 svázali 152

3017 vzali 2822

5221 Vzali 479

5453 nevzali 247

5139 převzali 561

5269 bibli 431

5375 Bibli 325

5595 začli 105

5599 kyčlí 101

5598 dlí 102

5428 zrcadlí 272

5511 odhadli 189

5361 kladli 339

5412 vládli 288

5412 ovládli 288

5117 zvládli 583

5499 nezvládli 201

5212 padli 488

5593 padlí 107

5203 napadli 497

5206 přepadli 494

5143 dopadli 557

5400 propadli 300

5535 spadli 165

5571 upadli 129

5463 vypadli 237

3811 zábradlí 1895

5472 kradli 228

5533 okradli 167

4851 ukradli 849

5582 Ukradli 118

5524 vykradli 176

4951 jedli 749

5566 Jedli 134



5586 najedli 114

5307 zahlédli 393

5426 pohlédli 274

5359 prohlédli 341

5409 snědli 291

5333 sedli 367

5589 Sedli 111

5472 nasedli 228

5549 zasedli 151

5506 posedlí 194

5490 usedli 210

4194 vedli 1506

5584 Vedli 116

5212 zavedli 488

5102 předvedli 598

5058 odvedli 642

5569 převedli 131

5188 přivedli 512

5239 dovedli 461

5570 nedovedli 130

4859 provedli 841

5599 svedli 101

4627 uvedli 1073

5529 vyvedli 171

5119 zvedli 581

5492 rozvedli 208

5569 vyzvedli 131

4896 nabídli 804

5588 Nabídli 112

4314 sídlí 1386

2551 židli 3489

4993 židlí 707

5350 mandlí 350

4266 dohodli 1434

5366 Dohodli 334

5555 nedohodli 145

4410 pohodlí 1290

5511 nepohodlí 189

4753 shodli 947

5537 Shodli 163

5597 neshodli 103

2449 rozhodli 3669

5208 Rozhodli 492

5242 modlí 458

5565 nudlí 135

2682 bydlí 3301

5327 Bydlí 373

5460 nebydlí 240

4483 obydlí 1217

4727 Izraeli 973



5439 vyráběli 261

5516 chyběli 184

5271 celí 429

5476 obraceli 224

5514 ztráceli 186

4729 vraceli 971

5598 Vraceli 102

4060 oceli 1641

5305 ocelí 395

4663 čelí 1037

5237 kráčeli 463

5525 Kráčeli 175

5565 natáčeli 135

5579 otáčeli 121

5121 křičeli 579

5138 mlčeli 562

5597 Mlčeli 103

4713 průčelí 987

5539 včelí 161

3827 dělí 1879

5447 předváděli 253

5548 odváděli 152

5244 prováděli 456

5482 uváděli 218

5481 oddělí 219

5045 hleděli 655

1024 neděli 8697

5480 nedělí 220

3046 seděli 2786

4844 Seděli 856

2457 věděli 3654

5101 Věděli 599

4081 nevěděli 1620

5501 Nevěděli 199

5332 dověděli 368

5250 odpověděli 450

5573 vypověděli 127

4645 dozvěděli 1055

5575 nedozvěděli 125

5566 přidělí 134

1777 viděli 5131

4983 Viděli 717

5495 nenáviděli 205

5574 záviděli 126

4290 neviděli 1410

5556 Neviděli 144

5070 uviděli 630

1152 pondělí 7874

5337 Pondělí 363

5575 podělí 125



5519 prdeli 181

5284 sdělí 416

5551 udělí 149

4992 rozdělí 708

5466 odjížděli 234

5451 přijížděli 249

5378 projížděli 322

5564 sjížděli 136

5523 vyjížděli 177

3766 jeli 1943

5123 Jeli 577

5538 zajeli 162

4613 odjeli 1087

5560 přejeli 140

5520 zabíjeli 180

5428 míjeli 272

5327 popíjeli 373

3576 přijeli 2145

5317 Přijeli 383

5591 nepřijeli 109

5599 vyvíjeli 101

5280 dojeli 420

5454 projeli 246

5598 Projeli 102

5443 sjeli 257

5558 ujeli 142

5575 vjeli 125

5057 vyjeli 643

5566 Vyjeli 134

5439 rozjeli 261

5576 váleli 124

4634 bydleli 1066

5503 Bydleli 197

4912 podíleli 788

5490 sdíleli 210

5285 stříleli 415

3884 mysleli 1821

5323 Mysleli 377

5564 nemysleli 136

5150 vymysleli 550

5600 zamýšleli 100

5453 přemýšleli 247

5560 vymýšleli 140

212 měli 34763

2000 Měli 4568

5533 osamělí 167

1339 neměli 6713

4749 Neměli 951

5578 přiměli 122

5412 směli 288



5275 nesměli 425

5203 uměli 497

5441 neuměli 259

5237 rozuměli 463

5474 nerozuměli 226

5525 porozuměli 175

5518 sháněli 182

4622 zapomněli 1078

5408 nezapomněli 292

5427 připomněli 273

5536 vzpomněli 164

5503 čepelí 197

5341 trpěli 359

5277 utrpěli 423

5264 přispěli 436

4955 dospěli 745

4368 dospělí 1332

5432 Dospělí 268

5451 uspěli 249

5389 neuspěli 311

5526 koupeli 174

5597 koupelí 103

5436 vytvářeli 264

4771 zemřeli 929

5537 umřeli 163

5550 přeli 150

5596 popřeli 104

5488 zastřelí 212

5510 vystřelí 190

4917 zavřeli 783

5019 uzavřeli 681

4826 otevřeli 874

5598 Otevřeli 102

5371 podezřelí 329

4830 veselí 870

5233 Veselí 467

961 museli 9238

4474 Museli 1226

4445 nemuseli 1255

5580 Nemuseli 120

5549 odnášeli 151

5487 přinášeli 213

5584 snášeli 116

5584 vynášeli 116

4797 pokoušeli 903

5292 zkoušeli 408

5585 Zkoušeli 115

5367 vyzkoušeli 333

3969 slyšeli 1733

5291 Slyšeli 409



5225 neslyšeli 475

5388 uslyšeli 312

5587 nakladateli 113

5553 zakladateli 147

5545 skladateli 155

5582 pořadateli 118

5582 žadateli 118

5351 pachateli 349

5171 podnikateli 529

5495 odběrateli 205

3681 přáteli 2032

5348 nepřáteli 352

5123 dodavateli 577

5594 vydavateli 106

5166 zaměstnavateli 534

5082 uživateli 618

5527 pozorovateli 173

5521 vyšetřovateli 179

5321 spisovateli 379

5580 poskytovateli 120

5496 provozovateli 204

4798 obyvateli 902

5506 ukazateli 194

5479 letěli 221

5564 odletěli 136

5548 přiletěli 152

5428 zřeteli 272

1177 chtěli 7717

4095 Chtěli 1606

3977 nechtěli 1725

5409 Nechtěli 291

5451 spotřebiteli 249

4879 učiteli 821

4566 řediteli 1134

4514 majiteli 1186

5499 Majiteli 201

5082 veliteli 618

5489 činiteli 211

5349 věřiteli 351

3719 příteli 1991

5590 Příteli 110

4987 nepříteli 713

5376 nositeli 324

5577 hostiteli 123

4716 představiteli 984

5533 držiteli 167

1789 posteli 5097

4865 postelí 835

5525 pouštěli 175

5454 opouštěli 246



5317 velí 383

5221 vyprávěli 479

5095 stavěli 605

5590 civěli 110

5467 skvělí 233

5572 vyhověli 128

4043 zelí 1659

5583 Zelí 117

5283 házeli 417

5418 nacházeli 282

5562 zacházeli 138

5597 obcházeli 103

5011 odcházeli 689

5528 přecházeli 172

4871 přicházeli 829

5485 pocházeli 215

5013 procházeli 687

5564 Procházeli 136

5150 scházeli 550

5586 vcházeli 114

5141 vycházeli 559

5567 rozcházeli 133

5513 doprovázeli 187

5221 nabízeli 479

4899 zmizeli 801

5599 vyráželi 101

5590 odváželi 110

5352 běželi 348

5043 leželi 657

5523 Leželi 177

5476 přihlíželi 224

5576 pohlíželi 124

5368 prohlíželi 332

5598 vyhlíželi 102

5575 rozhlíželi 125

5533 manželi 167

4357 drželi 1343

5560 Drželi 140

4868 zadrželi 832

5263 obdrželi 437

5182 udrželi 518

5513 vydrželi 187

5511 zdrželi 189

5592 petrželí 108

5589 degli 111

5231 džungli 469

5465 džunglí 235

5518 sáhli 182

5503 zasáhli 197

4455 dosáhli 1245



5571 nedosáhli 129

5309 táhli 391

5571 natáhli 129

5503 odtáhli 197

5584 přitáhli 116

5576 dotáhli 124

5227 stáhli 473

4928 vytáhli 772

5591 oddechli 109

5344 zaslechli 356

5579 poslechli 121

5408 vyslechli 292

5485 uprchli 215

5497 urychlí 203

5546 zrychlí 154

5599 přiběhli 101

5595 doběhli 105

5508 vyběhli 192

5502 rozběhli 198

5250 podlehli 450

5379 stihli 321

5567 zastihli 133

5510 nestihli 190

5528 přistihli 172

390 mohli 20257

4154 Mohli 1546

2102 nemohli 4337

5156 Nemohli 544

4598 pomohli 1102

5552 strhli 148

5422 vtrhli 278

5121 vrhli 579

5273 navrhli 427

2737 uhlí 3210

4567 medaili 1133

5111 medailí 589

5457 bili 243

5237 bílí 463

5588 Bílí 112

4658 zabili 1042

5575 Zabili 125

5544 oblíbili 156

5587 políbili 113

5174 slíbili 526

5580 Slíbili 120

5594 přislíbili 106

4185 obilí 1515

5555 podrobili 145

5455 vyrobili 245

5160 působili 540



5155 způsobili 545

5526 přizpůsobili 174

5504 pohřbili 196

5517 zbili 183

5420 rozbili 280

3406 cíli 2349

3149 čili 2656

5284 Čili 416

5401 tlačili 299

5501 naznačili 199

5178 označili 522

5161 stačili 39

5270 nestačili 430

5245 přesvědčili 455

5590 léčili 110

5596 ničili 104

5298 zničili 402

5570 cvičili 130

5520 půjčili 180

5432 tančili 268

5427 dokončili 273

4524 skončili 1176

5362 ukončili 338

5594 odbočili 106

5545 skočili 155

5514 vyskočili 186

5417 překročili 283

5490 vykročili 210

5528 točili 172

5456 natočili 244

5293 otočili 407

5542 útočili 158

5321 zaútočili 379

5505 strčili 195

5450 určili 250

4887 učili 813

4681 naučili 1019

5507 loučili 193

5466 vyloučili 234

5251 rozloučili 449

5568 poučili 132

5435 doporučili 265

5426 radili 274

5453 nahradili 247

5431 poradili 269

5589 prozradili 111

5342 zařadili 358

5588 vyřadili 112

5354 nasadili 346

5576 zasadili 124



5047 obsadili 653

5184 posadili 516

5526 Posadili 174

5293 prosadili 407

5033 usadili 667

5469 vsadili 231

5559 vysadili 141

5576 zdědili 124

5419 soustředili 281

5393 řídili 307

5523 nařídili 177

5512 zařídili 188

5439 pořídili 261

5585 vyřídili 115

5442 zřídili 258

5567 osvobodili 133

5322 hodili 378

3734 chodili 1976

5384 Chodili 316

5524 nechodili 176

5571 shodili 129

5049 vyhodili 651

5546 poškodili 154

4138 podílí 1562

5237 narodili 463

5587 doprovodili 113

4572 tvrdili 1128

5560 Tvrdili 140

4946 potvrdili 754

5290 sdílí 410

5578 nesdílí 122

5428 probudili 272

5568 vzbudili 132

5593 zabloudili 107

5537 soudili 163

5399 odsoudili 301

5411 usoudili 289

4956 jezdili 744

5594 Jezdili 106

5300 shromáždili 400

5404 zavraždili 296

5562 trefili 138

5556 hájili 144

4944 zahájili 756

5581 spokojili 119

5426 zapojili 274

5274 připojili 426

5333 spojili 367

5586 osvojili 114

5472 Lili 228



5570 zabalili 130

5590 sbalili 110

5594 vzdálili 106

5254 odhalili 446

5590 nalili 110

5560 pálili 140

5412 zapálili 288

5540 spálili 160

5529 vypálili 171

5551 chválili 149

4984 schválili 716

5583 sídlili 117

5465 modlili 235

5591 čelili 109

5546 dělili 154

5593 oddělili 107

5513 přidělili 187

5588 podělili 112

5294 sdělili 406

5553 udělili 147

5183 rozdělili 517

5263 zastřelili 437

5587 vstřelili 113

5592 vystřelili 108

5523 posílili 177

5313 volili 387

5338 dovolili 362

5470 nedovolili 230

5535 povolili 165

4734 zvolili 966

5600 vyčíslili 100

5586 myslili 114

5339 vysvětlili 361

5550 uchýlili 150

5578 mýlili 122

5403 míli 297

5059 milí 641

5585 Milí 115

5048 seznámili 652

5529 Seznámili 171

5038 oznámili 662

4895 uvědomili 805

5582 zlomili 118

5562 Níli 138

5214 bránili 486

5348 zabránili 352

5490 chránili 210

5135 zachránili 565

5426 odstranili 274

5534 zranili 166



5372 zmocnili 328

5534 uskutečnili 166

5571 uklidnili 129

5574 podcenili 126

5434 ocenili 266

5495 měnili 205

5428 proměnili 272

5600 neproměnili 100

5049 vyměnili 651

5112 změnili 588

5480 činili 220

5117 učinili 583

5327 zmínili 373

5553 zavinili 147

5070 obvinili 630

5498 zveřejnili 202

5480 uvolnili 220

5519 plnili 181

5540 naplnili 160

5568 zaplnili 132

5523 doplnili 177

5379 splnili 321

5508 honili 192

5291 upozornili 409

5545 snili 155

5560 uplatnili 140

5364 účastnili 336

5010 zúčastnili 690

5512 vlastnili 188

5581 ovlivnili 119

5589 zbláznili 111

5581 zdůraznili 119

5477 umožnili 223

4929 pili 771

5567 Pili 133

5569 píli 131

5580 pílí 120

5554 napili 146

5570 trápili 130

5568 překvapili 132

5379 opilí 321

5524 chopili 176

4621 pochopili 1079

5511 nepochopili 189

5593 obklopili 107

5589 utopili 111

4590 koupili 1110

5548 Koupili 152

5501 nakoupili 199

5597 zakoupili 103



5098 nastoupili 602

5591 odstoupili 109

5549 sestoupili 151

5337 přistoupili 363

5337 postoupili 363

5505 ustoupili 195

4682 vstoupili 1018

5568 Vstoupili 132

4930 vystoupili 770

5568 Vystoupili 132

5401 vypili 299

5560 vařili 140

5407 tvářili 293

5191 vyjádřili 509

5595 udeřili 105

5560 měřili 140

5457 naměřili 243

5375 zaměřili 325

4818 věřili 882

5557 Věřili 143

5316 nevěřili 384

5564 ověřili 136

5466 svěřili 234

5396 uvěřili 304

5451 mířili 249

5203 zamířili 497

5569 smířili 131

5597 šířili 103

5415 rozšířili 285

5565 vynořili 135

5217 podpořili 483

5599 zdvořilí 101

4575 hovořili 1125

5537 Hovořili 163

4820 tvořili 880

4116 vytvořili 1584

5577 Vytvořili 123

4833 patřili 867

5595 opatřili 105

4979 spatřili 721

5560 ošetřili 140

5500 ušetřili 200

5243 střílí 457

5514 kouřili 186

5222 sílí 478

5592 uhasili 108

5314 hlásili 386

5296 přihlásili 404

5496 ohlásili 204

5228 prohlásili 472



5191 souhlasili 509

5597 odsouhlasili 103

5529 nesouhlasili 171

5292 vyhlásili 408

2212 násilí 4109

5510 Násilí 190

5600 zápasili 100

5521 pověsili 179

5529 zesílí 171

5005 nosili 695

5110 posílí 590

5518 prosili 182

1697 úsilí 5353

5540 Úsilí 160

4643 pokusili 1057

5441 zkusili 259

5474 musili 226

5513 šílí 187

5323 řešili 377

5470 vyřešili 230

5281 těšili 419

5594 lišili 106

2911 košili 2969

5395 košilí 305

5572 zlepšili 128

5520 přerušili 180

5509 porušili 191

5356 zrušili 344

5394 tušili 306

5386 netušili 314

5381 zvýšili 319

5579 mlátili 121

5128 platili 572

4902 zaplatili 798

5542 doplatili 158

5014 obrátili 686

5521 utratili 179

4186 ztratili 1514

5576 Ztratili 124

5512 neztratili 188

3052 vrátili 2776

5365 Vrátili 335

5583 odvrátili 117

5494 nevrátili 206

4673 cítili 1027

5587 Cítili 113

5567 necítili 133

5505 pocítili 195

5596 vycítili 104

5495 hodnotili 205



5600 pokřtili 100

5023 zajistili 677

5546 ujistili 154

2743 zjistili 3199

5274 Zjistili 426

5542 nezjistili 158

5353 umístili 347

5579 vyprostili 121

4278 pustili 1422

5561 Pustili 139

5315 nepustili 385

5576 připustili 124

4622 opustili 1078

5290 dopustili 410

5244 propustili 456

5360 spustili 340

5574 upustili 126

5525 vypustili 175

5470 nutili 230

5514 přinutili 186

5448 donutili 252

5590 vynutili 110

5576 kroutili 124

4995 chytili 705

5586 Chytili 114

5506 zachytili 194

4924 bavili 776

5583 Bavili 117

5443 zabavili 257

5230 zbavili 470

5421 slavili 279

5460 oslavili 240

5589 proslavili 111

5596 zdravili 104

5534 pozdravili 166

5598 pravili 102

4189 připravili 1511

5569 Připravili 131

5526 opravili 174

5511 dopravili 189

5563 popravili 137

5519 upravili 181

5385 vypravili 315

5291 trávili 409

4965 strávili 735

5595 Strávili 105

4489 zastavili 1211

5386 Zastavili 314

5205 představili 495

5540 sestavili 160



5496 dostavili 204

3774 postavili 1934

5528 Postavili 172

5558 vystavili 142

3247 objevili 2534

5534 Objevili 166

5523 neobjevili 177

5351 projevili 349

188 chvíli 38586

3104 Chvíli 2707

4184 chvílí 1516

5491 divili 209

4997 navštívili 703

5504 živili 196

5503 lovili 197

5503 oslovili 197

5440 vyslovili 260

5475 stanovili 225

5550 obnovili 150

3634 mluvili 2082

5238 Mluvili 462

5210 nemluvili 490

5162 domluvili 538

5530 Domluvili 170

5524 promluvili 176

5016 narazili 684

5595 zarazili 105

4486 dorazili 1214

5571 Dorazili 129

4932 porazili 768

5515 srazili 185

5568 urazili 132

5593 vrazili 107

4497 vyrazili 1203

5535 Vyrazili 165

5544 omezili 156

5193 zvítězili 507

5555 odcizili 145

5537 hrozili 163

5576 pohrozili 124

5504 vozili 196

3048 žili 2782

5384 Žili 316

2830 snažili 3078

5339 Snažili 361

5600 nesnažili 100

5495 vážili 205

5550 odvážili 150

5565 neodvážili 135

5042 zažili 658



5550 nezažili 150

5581 nežili 119

4918 přežili 782

5564 střežili 136

5587 soutěžili 113

5336 blížili 364

5284 přiblížili 416

5392 snížili 308

5349 naložili 351

4645 založili 1055

5381 předložili 319

5408 odložili 292

5533 přeložili 167

5054 položili 646

5395 složili 305

5274 uložili 426

5474 vložili 226

5567 vyložili 133

5123 prožili 577

5396 užili 304

5589 prodloužili 111

5305 sloužili 395

5292 zasloužili 408

4903 použili 797

5552 kroužili 148

5421 toužili 279

4818 využili 882

5556 nevyužili 144

4749 kli 951

5474 oblékli 226

5543 vlekli 157

5557 odvlekli 143

5553 svlékli 147

2316 řekli 3903

5038 Řekli 662

5287 neřekli 413

5125 utekli 575

5488 podnikli 212

5456 pronikli 244

5446 unikli 254

5536 vnikli 164

5561 zmlkli 139

5556 zamkli 144

5543 rokli 157

5592 roklí 108

5551 tiskli 149

5101 zatkli 599

5552 dotkli 148

5592 shlukli 108

5591 tloukli 109



5036 zvykli 664

4357 zvyklí 1343

5437 Dillí 263

5230 chilli 470

5507 Willi 193

4942 všimli 758

5558 Všimli 142

5418 nevšimli 282

5547 povšimli 153

5551 Oli 149

4041 bolí 1661

5390 Bolí 310

2466 neboli 3643

5585 Neboli 115

5411 nebolí 289

5555 coli 145

5562 Podolí 138

1857 údolí 4924

5200 Údolí 500

5491 holi 209

4757 holí 943

5060 vrcholí 640

5441 vyvrcholí 259

5041 jakákoli 659

5562 Jakákoli 138

5464 kterákoli 236

2150 ačkoli 4241

3066 Ačkoli 2758

4761 kdekoli 939

2833 jakékoli 3072

5518 Jakékoli 182

5218 kterékoli 482

4876 jakýchkoli 824

1085 nikoli 8307

4988 Nikoli 712

3876 jakkoli 1830

5347 Jakkoli 353

5304 kamkoli 396

5493 čemkoli 207

5356 jakémkoli 344

5477 kterémkoli 223

5538 čímkoli 162

5510 kýmkoli 190

5292 jakýmkoli 408

663 okolí 12850

4940 Okolí 760

2869 cokoli 3030

5501 Cokoli 199

4494 kdokoli 1206

5556 Kdokoli 144



5432 čehokoli 268

4438 jakéhokoli 1262

5407 kteréhokoli 293

5256 kohokoli 444

5566 čemukoli 134

5419 jakémukoli 281

5435 komukoli 265

4399 jakoukoli 1301

5439 kteroukoli 261

5474 soukolí 226

3045 kdykoli 2787

4848 Kdykoli 852

4425 jakýkoli 1275

5575 Jakýkoli 125

5219 kterýkoli 481

2209 poli 4116

5593 Poli 107

4095 polí 1606

5463 Neapoli 237

5578 zápolí 122

4518 metropoli 1182

5435 metropolí 265

5599 kupolí 101

602 roli 14206

5429 Roli 271

3762 rolí 1947

3345 soli 2421

3739 solí 1971

3981 pistoli 1721

4733 pistolí 967

4394 volí 1306

5501 nevoli 199

5526 nevolí 174

4755 dovolí 945

5085 nedovolí 615

5394 povolí 306

5599 nepovolí 101

4997 zvolí 703

5442 fazolí 258

4665 kapli 1035

5427 kaplí 273

5555 žárlí 145

5520 chrlí 180

5599 orli 101

5577 orlí 123

5584 podmáslí 116

5588 třásli 112

5582 esli 118

5558 jeslí 142

5115 nesli 585



5017 odnesli 683

5507 přenesli 193

4669 přinesli 1031

5578 Přinesli 122

5576 donesli 124

5470 unesli 230

5503 vynesli 197

5599 vznesli 101

5342 kreslí 358

5264 závislí 436

5317 nezávislí 383

5502 Nezávislí 198

5479 houslí 221

5543 bruslí 157

1370 mysli 6538

5550 Mysli 150

1056 myslí 8543

5058 Myslí 642

5564 zamyslí 136

5458 nemysli 242

5508 Nemysli 192

4921 nemyslí 779

5366 pomyslí 334

5407 vymyslí 293

5519 rozmyslí 181

1838 šli 4978

4533 Šli 1167

5489 kašli 211

5596 mašli 104

1912 našli 4782

5057 Našli 643

4858 nenašli 842

5322 zašli 378

5518 obešli 182

5598 předešli 102

3767 odešli 1942

5546 Odešli 154

5454 nešli 246

5116 přešli 584

5558 Přešli 142

4196 sešli 1504

5401 Sešli 299

4983 vešli 717

5409 Vešli 291

5026 rozešli 674

5592 Rozešli 108

1345 přišli 6687

4993 Přišli 707

5192 nepřišli 508

4508 došli 1192



5381 Došli 319

5498 pošli 202

5571 Pošli 129

4718 prošli 982

5447 Prošli 253

5519 mušlí 181

5410 zamýšlí 290

4937 přemýšlí 763

5448 Litomyšli 252

5428 vymýšlí 272

4346 vyšli 1354

5322 Vyšli 378

5428 octli 272

5062 četli 638

5447 přečetli 253

5600 pletli 100

5579 spletli 121

5564 střetli 136

5583 Vysvětli 117

5186 vysvětlí 514

4961 ocitli 739

5556 zamítli 144

4287 odmítli 1413

5441 kotli 259

250 jestli 29903

921 Jestli 9564

5501 vyrostli 199

5414 chytli 286

5192 poskytli 508

5169 pytli 531

4614 tabuli 1086

5412 tabulí 288

3314 cibuli 2456

5279 Cibuli 421

5051 cibulí 649

5541 bobulí 159

5465 ceduli 235

5579 pluli 121

5600 připluli 100

5589 vypluli 111

5348 formuli 352

5586 formulí 114

5507 stanuli 193

5590 zahnuli 110

5332 vyhnuli 368

5478 minuli 222

5597 Minuli 103

5365 vyvinuli 335

5586 rozvinuli 114

5561 hrnuli 139



5569 nahrnuli 131

5595 zahrnuli 105

5486 usnuli 214

5411 přesunuli 289

5539 posunuli 161

5059 zahynuli 641

5600 bouli 100

5588 choulí 112

5153 kouli 547

5248 koulí 452

5333 zeměkouli 367

5412 polokouli 288

3955 půli 1747

5544 skrupulí 156

2300 vůli 3932

4995 vůlí 705

286 kvůli 27077

2342 Kvůli 3860

5550 šavli 150

5541 šavlí 159

161 byli 44495

1619 Byli 5579

5587 nabyli 113

1890 nebyli 4832

5225 Nebyli 475

5415 dobyli 285

5546 zbyli 154

5555 zbylí 145

5573 krokodýlí 127

5534 chýlí 166

5597 uchýlí 103

5308 mýlí 392

5581 nemýlí 119

5202 brýlí 498

5530 ukryli 170

5420 motýli 280

5583 rozptýlí 117

5282 zlí 418

5541 vyvázli 159

5502 lezli 198

4940 nalezli 760

5577 vynalezli 123

5558 vlezli 142

5438 vylezli 262

5443 vezli 257

4624 odvezli 1076

5594 Odvezli 106

5418 převezli 282

4846 přivezli 854

5594 Přivezli 106



5537 dovezli 163

5598 uvízli 102

3888 nežli 1816

47 mi 152560

5554 MI 146

4978 mí 722

5519 Mí 181

5566 skladbami 134

5309 hradbami 391

5432 chodbami 268

5026 potřebami 674

5499 malbami 201

4146 volbami 1554

5592 bombami 108

5553 ozdobami 147

5320 chorobami 380

5492 zásobami 208

4848 osobami 852

5468 kresbami 232

5379 houbami 321

5434 stavbami 266

5394 chybami 306

5372 rybami 328

5595 sazbami 105

5490 vazbami 210

5596 hrozbami 104

5573 tržbami 127

5036 službami 664

5506 vládami 194

5590 hromadami 110

5464 radami 236

5457 zahradami 243

5548 výhradami 152

5305 řadami 395

5302 zásadami 398

5568 přísadami 132

5475 vadami 225

5564 třídami 136

5585 legendami 115

5587 jahodami 113

5588 dohodami 112

5504 výhodami 196

4891 metodami 809

5423 vodami 277

5376 miliardami 324

4805 hvězdami 895

4949 drogami 751

5595 snahami 105

5589 drahami 111

5408 úvahami 292



5334 střechami 366

5473 plochami 227

5469 sochami 231

5226 poruchami 474

5065 knihami 635

5540 Suhami 160

5331 Miami 369

5585 pomůckami 115

5406 značkami 294

5547 hračkami 153

5583 tečkami 117

5587 hvězdičkami 113

5304 uličkami 396

5598 kuličkami 102

5544 písničkami 156

5454 špičkami 246

5531 svíčkami 169

5593 vločkami 107

5536 obroučkami 164

5583 kamarádkami 117

5505 nabídkami 195

5493 řekami 207

5516 technikami 184

5552 pneumatikami 148

5566 praktikami 134

5541 charakteristikami 159

5563 vlajkami 137

5380 válkami 320

5488 manželkami 212

5526 tabulkami 174

5410 známkami 290

5366 poznámkami 334

5556 výjimkami 144

5167 bankami 533

5491 brankami 209

5377 stránkami 323

4963 myšlenkami 737

5584 hodinkami 116

5589 linkami 111

5544 bylinkami 156

4828 podmínkami 872

5383 vzpomínkami 317

5527 novinkami 173

5583 rozinkami 117

5260 buňkami 440

5515 kapkami 185

5561 sbírkami 139

5590 figurkami 110

5597 maskami 103

5558 vráskami 142



5316 deskami 384

5473 freskami 227

5490 troskami 210

5530 taškami 170

5451 zkouškami 249

5471 puškami 229

5010 látkami 690

5576 matkami 124

5419 památkami 281

5592 lopatkami 108

5511 výčitkami 189

5185 desítkami 515

5095 jednotkami 605

5471 kostkami 229

5597 loukami 103

5498 dávkami 202

5569 nadávkami 131

5532 dodávkami 168

5497 přestávkami 203

5358 dívkami 342

5600 tisícovkami 100

5575 bankovkami 125

5153 stovkami 547

5518 ukázkami 182

4828 otázkami 872

5525 překážkami 175

5592 srážkami 108

5600 knížkami 100

5594 položkami 106

5375 složkami 325

5417 nůžkami 283

5459 skalami 241

5577 střelami 123

5573 cihlami 127

4372 silami 1328

5356 školami 344

5542 perlami 158

5557 molekulami 143

4429 mami 1271

5094 Mami 606

5560 dámami 140

5540 palmami 160

4904 firmami 796

5249 formami 451

5592 reformami 108

5252 normami 448

5583 pumami 117

797 námi 10731

5235 ranami 465

5260 branami 440



4721 stranami 979

5116 cenami 584

5540 scénami 160

5585 proměnami 115

4450 změnami 1250

5010 stěnami 690

3998 ženami 1704

5486 příčinami 214

5054 hodinami 646

5357 rodinami 343

5262 dějinami 438

5096 rostlinami 604

5571 bylinami 129

5564 prázdninami 136

4701 skupinami 999

5562 končetinami 138

5103 květinami 597

5205 potravinami 495

5588 ledvinami 112

5580 živinami 120

5258 novinami 442

5583 surovinami 117

5304 vlnami 396

5588 záclonami 112

5319 skvrnami 381

5123 korunami 577

5493 pojišťovnami 207

5557 známi 143

4700 známí 1000

5211 neznámí 489

5265 seznámí 435

5134 oznámí 566

5588 mapami 112

5587 lampami 113

5500 stopami 200

5598 čarami 102

4626 Příbrami 1074

5579 Příbramí 121

5409 dcerami 291

5396 kamerami 304

5452 hrami 248

5309 bramborami 391

5102 horami 598

5595 prostorami 105

5464 sestrami 236

5494 strukturami 206

5521 kulturami 179

5549 agenturami 151

685 sami 12449

4994 Sami 706



5250 samí 450

5443 řasami 257

5588 kapsami 112

5589 patami 111

5451 ztrátami 249

5544 raketami 156

5540 cigaretami 160

5491 větami 209

5553 plachtami 147

5586 kvalitami 114

5317 aktivitami 383

5535 variantami 165

5470 botami 230

5542 kalhotami 158

5511 teplotami 189

5015 hodnotami 685

5228 kartami 472

5012 cestami 688

5353 minutami 347

1709 vámi 5324

5273 Vámi 427

5101 obavami 599

4422 hlavami 1278

5441 záplavami 259

5548 přípravami 152

5538 opravami 162

5352 úpravami 348

5305 zprávami 395

5226 představami 474

5239 postavami 461

5584 návštěvami 116

5596 olivami 104

5418 budovami 282

5590 stanovami 110

4682 barvami 1018

5270 vrstvami 430

5514 smlouvami 186

4849 slzami 851

5488 BMI 212

4524 věcmi 1176

5484 řečmi 216

2041 sedmi 4465

5568 Sedmi 132

5600 odpověďmi 100

1213 lidmi 7452

5578 loďmi 122

5187 zdmi 513

5477 EMI 223

5494 aplikacemi 206

5572 komplikacemi 128



4748 informacemi 952

5518 generacemi 182

5526 operacemi 174

5314 pracemi 386

5580 ilustracemi 120

5599 restauracemi 101

5573 dotacemi 127

5542 situacemi 158

5046 organizacemi 654

5192 obcemi 508

5593 krabicemi 107

5507 ambicemi 193

5560 Pardubicemi 140

5503 tradicemi 197

5586 plícemi 114

5582 Teplicemi 118

5583 číslicemi 117

4440 ulicemi 1260

4900 hranicemi 800

5413 stanicemi 287

5594 směrnicemi 106

5576 vesnicemi 124

5556 částicemi 144

5451 investicemi 249

5545 lavicemi 155

5516 Budějovicemi 184

5599 Vítkovicemi 101

5554 borovicemi 146

5467 lžícemi 233

5418 akcemi 282

5499 reakcemi 201

5588 sankcemi 112

5378 funkcemi 322

5572 konstrukcemi 128

5589 financemi 111

5563 tendencemi 137

5575 mincemi 125

5476 emocemi 224

5376 nemocemi 324

5531 pravomocemi 169

5319 Vánocemi 381

5041 institucemi 659

5512 tyčemi 188

5581 Demi 119

5514 loděmi 186

5298 akciemi 402

5567 studiemi 133

5121 fotografiemi 579

5311 technologiemi 389

5527 liniemi 173



5531 bakteriemi 169

5551 teoriemi 149

5554 kategoriemi 146

5572 sympatiemi 128

5545 nadějemi 155

5574 kolejemi 126

5600 vidlemi 100

5546 židlemi 154

5485 mandlemi 215

5594 postelemi 106

4566 chvílemi 1134

5339 Chvílemi 361

5516 holemi 184

5556 rolemi 144

5552 pistolemi 148

5592 koulemi 108

5100 brýlemi 600

4130 zeměmi 1570

5548 daněmi 152

5174 dlaněmi 526

4755 zbraněmi 945

5573 jedněmi 127

5215 povodněmi 485

5593 básněmi 107

5588 třásněmi 112

5440 písněmi 260

5570 vůněmi 130

5598 úrovněmi 102

5558 přítelkyněmi 142

5562 kancelářemi 138

5134 tvářemi 566

1738 třemi 5235

5560 depresemi 140

5527 emisemi 173

1353 všemi 6630

1631 těmi 5553

5479 Těmi 221

5439 sítěmi 261

5519 kleštěmi 181

5585 dvěmi 115

5511 lahvemi 189

5588 církvemi 112

5179 větvemi 521

361 zemi 21988

3228 Zemi 2561

507 zemí 16560

5450 Zemí 250

5580 fázemi 120

3723 zázemí 1987

4691 podzemí 1009



3963 přízemí 1739

4680 vnitrozemí 1020

5125 Nizozemí 575

610 území 13999

5442 Území 258

5577 plážemi 123

5159 pažemi 541

5370 věžemi 330

4988 mřížemi 712

5087 obtížemi 613

5230 potížemi 470

5494 růžemi 206

5600 obdobími 100

5267 domácími 433

5592 spalovacími 108

5546 odpovídajícími 154

5531 vynikajícími 169

5538 přibývajícími 162

5599 zbývajícími 101

5592 žijícími 108

5443 následujícími 257

5481 cestujícími 219

5590 věřícími 110

5420 vedoucími 280

5581 budoucími 119

5543 rostoucími 157

5600 dílčími 100

4901 Chrudimi 799

2569 jimi 3464

5600 Jimi 100

3946 jejími 1756

5533 Jejími 167

5573 údolími 127

5528 Mimi 172

324 nimi 24280

5473 hudebními 227

5416 stavebními 284

5530 výrobními 170

5221 osobními 479

5589 lícními 111

5595 komunikačními 105

5486 informačními 214

5599 organizačními 101

5547 slunečními 153

5368 tradičními 332

5051 zahraničními 649

5577 investičními 123

5136 finančními 564

5576 bočními 124

5524 nočními 176



5551 vánočními 149

5600 nákladními 100

5076 základními 624

5568 Základními 132

5486 vládními 214

5464 západními 236

5590 dosavadními 110

5408 zadními 292

5261 posledními 439

5285 předními 415

5575 středními 125

5534 sousedními 166

5275 obchodními 425

5300 národními 400

5362 mezinárodními 338

5303 přírodními 397

5462 vodními 238

5545 původními 155

5598 standardními 102

5485 zraněními 215

5304 opatřeními 396

5436 ustanoveními 264

5578 omezeními 122

5362 zařízeními 338

5587 policejními 113

5301 speciálními 399

5565 oficiálními 135

5548 potenciálními 152

5151 sociálními 549

5593 fyzikálními 107

5556 skalními 144

5494 minimálními 206

5577 normálními 123

5569 regionálními 131

5571 profesionálními 129

5600 komunálními 100

5600 morálními 100

5597 individuálními 103

5568 aktuálními 132

5587 sexuálními 113

5529 mobilními 171

5553 okolními 147

5582 postranními 118

5549 literárními 151

5348 moderními 352

5592 externími 108

5440 kulturními 260

5408 vnitřními 292

5593 lesními 107

5572 dnešními 128



5170 státními 530

2075 ostatními 4392

5380 konkrétními 320

5564 kvalitními 136

5555 parlamentními 145

5475 zdravotními 225

5449 životními 251

4037 vlastními 1665

4962 místními 738

5448 bezpečnostními 252

5319 zvláštními 381

4851 hlavními 849

5262 Hlavními 438

5177 právními 523

5446 dopravními 254

5575 správními 125

5587 ústavními 113

5600 církevními 100

5522 negativními 178

5575 aktivními 125

5438 pracovními 262

5550 duchovními 150

5520 sportovními 180

4634 prvními 1066

5593 Prvními 107

5518 smluvními 182

5463 televizními 237

5600 provozními 100

5452 krimi 248

5592 Krimi 108

5600 Vlašimi 100

4130 našimi 1570

5389 vašimi 311

5550 mladšími 150

5594 zdejšími 106

5361 vnějšími 339

5111 nejrůznějšími 589

5590 nejdůležitějšími 110

1780 dalšími 5128

5173 Dalšími 527

5242 menšími 458

5555 lepšími 145

5183 nejlepšími 517

5402 staršími 298

5253 vyššími 447

5498 nejvyššími 202

5238 většími 462

5253 největšími 447

5584 Největšími 116

5528 nejbližšími 172



5370 nižšími 330

5420 staletími 280

5222 Osvětimi 478

5581 rozhodnutími 119

5548 pohlavími 152

5225 cizími 475

5517 předchozími 183

5569 kněžími 131

5104 rukojmí 596

111 velmi 59875

2375 Velmi 3800

5245 koňmi 455

5325 Naomi 375

4957 vědomi 743

993 vědomí 8960

5393 Vědomí 307

5008 podvědomí 692

4132 sebevědomí 1568

5105 nevědomí 595

4385 povědomí 1315

2262 svědomí 4011

4923 uvědomí 777

4635 bezvědomí 1065

5414 zlomí 286

3305 soukromí 2466

5393 krmí 307

1726 dveřmi 5282

2883 čtyřmi 3010

4489 smí 1211

1272 nesmí 7085

5125 Nesmí 575

2192 osmi 4158

5239 oběťmi 461

1917 dětmi 4770

5548 setmí 152

5178 přítmí 522

5162 částmi 538

5585 součástmi 115

5321 oblastmi 379

5261 bolestmi 439

5225 pěstmi 475

5563 čelistmi 137

5559 žádostmi 141

5364 kostmi 336

5100 událostmi 600

5319 znalostmi 381

5561 rychlostmi 139

5588 zvyklostmi 112

5587 vědomostmi 113

5544 podrobnostmi 156



5343 osobnostmi 357

5560 pochybnostmi 140

5545 mocnostmi 155

5094 společnostmi 606

5560 skutečnostmi 140

4986 zkušenostmi 714

5411 okolnostmi 289

5493 činnostmi 207

5441 povinnostmi 259

5174 schopnostmi 526

4789 vlastnostmi 911

5531 místnostmi 169

4951 možnostmi 749

5441 starostmi 259

5527 nemovitostmi 173

5450 záležitostmi 250

5488 bytostmi 212

2103 umí 4336

5337 Umí 363

4031 neumí 1671

5588 Neumí 112

5417 tlumí 283

5477 šumí 223

3451 rozumí 2294

5531 Rozumí 169

4979 nerozumí 721

5590 porozumí 110

5598 dlouhodobými 102

5600 hrubými 100

4997 mladými 703

5506 hnědými 194

5557 šedými 143

5504 tvrdými 196

5532 chudými 168

5419 rudými 281

5550 drahými 150

5579 plochými 121

5463 jednoduchými 237

5590 suchými 110

5329 mnohými 371

4211 dlouhými 1489

5290 pouhými 410

5206 druhými 494

4165 jakými 1535

5140 nějakými 560

5597 všelijakými 103

5528 vědeckými 172

5392 uměleckými 308

5118 německými 582

5600 leteckými 100



5453 specifickými 247

5561 biologickými 139

5544 ekologickými 156

5562 anglickými 138

5399 chemickými 301

5351 ekonomickými 349

5576 mechanickými 124

5248 technickými 452

5574 elektronickými 126

5466 typickými 234

5043 americkými 657

5410 historickými 290

5512 elektrickými 188

5452 klasickými 248

5582 energetickými 118

4903 politickými 797

5547 praktickými 153

5595 komunistickými 105

5574 charakteristickými 126

5561 teroristickými 139

5555 fyzickými 145

5569 prudkými 131

5460 lehkými 240

5497 velikými 203

5557 měkkými 143

3324 velkými 2445

5521 tenkými 179

5415 hlubokými 285

5236 širokými 464

4399 vysokými 1301

5536 divokými 164

5579 horkými 121

5585 arabskými 115

5180 lidskými 520

4612 českými 1088

5511 Českými 189

5597 krajskými 103

5546 italskými 154

5583 zemědělskými 117

5547 nepřátelskými 153

5585 polskými 115

5593 tuzemskými 107

5585 křesťanskými 115

5375 společenskými 325

5419 vojenskými 281

5279 členskými 421

5572 slovenskými 128

5447 ženskými 253

5487 náboženskými 213

5547 čínskými 153



5522 japonskými 178

5077 evropskými 623

5552 horskými 148

5502 hospodářskými 198

5551 mořskými 149

5551 dětskými 149

5586 sovětskými 114

5459 britskými 241

5506 městskými 194

5390 ruskými 310

5600 židovskými 100

5285 obrovskými 415

5431 francouzskými 269

5535 pražskými 165

5577 mužskými 123

5228 krátkými 472

5493 blízkými 207

5204 nízkými 496

5303 úzkými 397

5068 těžkými 632

4152 malými 1548

5591 stálými 109

5600 neustálými 100

5378 bývalými 322

5539 celými 161

5499 necelými 201

5534 umělými 166

5365 dospělými 335

5562 vyspělými 138

5546 skvělými 154

5505 rozsáhlými 195

5426 rychlými 274

5592 štíhlými 108

4471 bílými 1229

5578 lesklými 122

5572 obvyklými 128

5554 holými 146

5599 teplými 101

5502 nezávislými 198

5518 světlými 182

5537 zlými 163

4676 mými 1024

5063 známými 637

5468 neznámými 232

5445 samými 255

5529 přímými 171

5423 soukromými 277

5591 strmými 109

5582 získanými 118

5448 vybranými 252



5584 opakovanými 116

5593 specializovanými 107

5525 potřebnými 175

5547 obdobnými 153

4890 podobnými 810

4897 drobnými 803

5561 vzácnými 139

5530 obecnými 170

5505 mocnými 195

5520 nemocnými 180

5564 značnými 136

5468 válečnými 232

5492 společnými 208

5578 nekonečnými 122

5436 nebezpečnými 264

5333 skutečnými 367

5589 zbytečnými 111

5588 rozličnými 112

5581 případnými 119

5595 mimořádnými 105

5341 žádnými 359

5524 vhodnými 176

5450 prázdnými 250

5599 oblíbenými 101

5567 určenými 133

5320 uvedenými 380

5568 nakrájenými 132

5438 spojenými 262

5216 Spojenými 484

5583 ozbrojenými 117

5582 vzdálenými 118

5182 zelenými 518

5397 skleněnými 303

5572 zmíněnými 128

5492 vařenými 208

5330 zavřenými 370

5598 sevřenými 102

4917 otevřenými 783

5495 pootevřenými 205

5579 smíšenými 121

5585 zkušenými 115

5597 umístěnými 103

5594 připravenými 106

5591 upravenými 109

5188 dřevěnými 512

5568 stanovenými 132

5075 červenými 625

5594 omezenými 106

5552 podřízenými 148

5574 přirozenými 126



5577 staženými 123

5594 roztaženými 106

5529 postiženými 171

5572 koženými 128

5381 jedinými 319

1845 jinými 4956

4377 Jinými 1323

5489 tajnými 211

5553 obyčejnými 147

5451 veřejnými 249

5100 stejnými 600

5524 pravidelnými 176

5598 světelnými 102

5586 neviditelnými 114

5529 rozdílnými 171

5105 silnými 595

5526 volnými 174

4965 plnými 735

5269 významnými 431

5411 jemnými 289

5470 temnými 230

5548 přítomnými 152

5537 ochrannými 163

5009 cennými 691

5455 kamennými 245

5531 rodinnými 169

5596 vinnými 104

5600 vonnými 100

5557 dostupnými 143

5429 stříbrnými 271

4649 černými 1051

5589 jadernými 111

5535 nádhernými 165

5595 mírnými 105

5488 odbornými 212

5598 občasnými 102

5450 současnými 250

5558 jasnými 142

5380 krásnými 320

5575 tělesnými 125

5538 přesnými 162

5560 přísnými 140

5463 falešnými 237

5575 úspěšnými 125

5449 odlišnými 251

5151 příslušnými 549

5507 platnými 193

5496 špatnými 204

5581 samostatnými 119

5225 četnými 475



5572 nesčetnými 128

5522 samotnými 178

5394 mohutnými 306

5589 nezbytnými 111

5514 dávnými 186

5507 slavnými 193

5381 pevnými 319

5138 barevnými 562

5548 podivnými 152

5499 rovnými 201

5449 výraznými 251

5502 železnými 198

5217 příbuznými 483

2650 různými 3345

5485 vážnými 215

5365 běžnými 335

5327 možnými 373

4775 starými 925

4965 dobrými 735

5297 modrými 403

1520 kterými 5942

4103 některými 1598

5590 mokrými 110

5555 pestrými 145

5237 ostrými 463

5350 bohatými 350

5577 kulatými 123

5022 zlatými 678

5530 zaťatými 170

5600 svatými 100

5186 určitými 514

5595 rozmanitými 105

5406 důležitými 294

5530 složitými 170

5491 častými 209

5572 čistými 128

5468 jistými 232

5591 prostými 109

5508 hustými 192

5500 tlustými 200

5351 žlutými 349

5448 zajímavými 252

5377 tmavými 323

5596 špinavými 104

5588 zdravými 112

5500 pravými 200

5595 šedivými 105

3631 jednotlivými 2085

5296 živými 404

5593 dobovými 107



5597 počítačovými 103

5540 klíčovými 160

5588 sněhovými 112

5590 vývojovými 110

4485 takovými 1215

5561 Takovými 139

5577 špičkovými 123

5595 fialovými 105

5441 ocelovými 259

5593 Karlovými 107

5527 průmyslovými 173

5544 filmovými 156

5589 gumovými 111

3530 novými 2201

5551 daňovými 149

5564 papírovými 136

5598 časovými 102

5370 světovými 330

5406 kovovými 294

5460 růžovými 240

624 svými 13695

5389 Svými 311

5498 tvými 202

5324 mrtvými 376

5495 čerstvými 205

5256 vezmi 444

5182 Vezmi 518

357 ni 22713

97 ní 72284

57 ani 130172

502 Ani 16642

5578 škrábání 122

5477 zanedbání 223

5378 líbání 322

5593 ohýbání 107

5581 Angličani 119

5433 Američani 267

4993 dani 707

2913 daní 2966

4913 bádání 787

5569 Kadani 131

4471 nakládání 1229

5182 zakládání 518

5560 předkládání 140

5567 odkládání 133

5586 překládání 114

5436 skládání 264

4802 ukládání 898

5537 vkládání 163

5571 vykládání 129



4138 ovládání 1562

5438 sebeovládání 262

5479 zvládání 221

5593 nadaní 107

4779 nadání 921

4920 znenadání 780

5575 Znenadání 125

5579 napadání 121

5593 vykrádání 107

5447 strádání 253

5113 pořádání 587

2269 uspořádání 3995

5460 Uspořádání 240

5259 vypořádání 441

4740 zadání 960

5576 Zadání 124

5362 požádání 338

5595 vyžádání 105

5570 oddáni 130

5597 oddaní 103

5474 poddaní 226

2388 hledání 3776

5274 Hledání 426

5487 ohledání 213

5414 shledání 286

5510 vyhledání 190

4886 předání 814

2332 zasedání 3874

5532 Zasedání 168

5508 zvedání 192

5587 pojídání 113

5370 hlídání 330

3683 snídani 2030

5425 snídaní 275

5528 přidání 172

4844 střídání 856

5588 předvídání 112

5122 povídání 578

5266 dodání 434

5372 Kodani 328

2595 podání 3424

5126 pohrdání 574

5291 udání 409

1387 vydání 6453

5527 Vydání 173

4681 zdání 1019

5548 dobrozdání 152

5451 odevzdání 249

5530 díkůvzdání 170

5353 namáhání 347



5365 vymáhání 335

5539 nahání 161

4646 váhání 1054

5135 zaváhání 565

5560 zahání 140

5529 Chani 171

5587 tlachání 113

5598 páchání 102

5269 spáchání 431

5586 ponechání 114

4631 míchání 1069

5560 bouchání 140

5580 šplouchání 120

5489 naslouchání 211

4522 dýchání 1178

5516 běhání 184

5325 naléhání 375

5409 obléhání 291

5576 šlehání 124

5534 přehání 166

5595 pobíhání 105

5487 stříhání 213

5514 stíháni 186

4181 stíhání 1519

5517 lhaní 183

4088 selhání 1613

5593 šplhání 107

5549 dohání 151

5423 pohání 277

5545 prohání 155

5598 trhání 102

5571 roztrhání 129

5315 shání 385

5539 uhání 161

5543 rouhání 157

5554 vyhání 146

5487 indiáni 213

5171 Indiáni 529

5596 Giuliani 104

5543 skákání 157

4207 čekání 1493

5481 Čekání 219

5285 oblékání 415

5572 svlékání 128

5566 sekání 134

5585 štěkání 115

5510 cikáni 190

5538 Cikáni 162

5488 republikáni 212

5597 velikáni 103



1908 podnikání 4792

5185 pronikání 515

5505 odříkání 195

5583 cinkání 117

5150 pokání 550

5566 laskání 134

5511 praskání 189

5553 pískání 147

2900 získání 2987

5599 Získání 101

5486 tkáni 214

4822 tkání 878

1210 setkání 7488

5009 Setkání 691

5541 potkání 159

1133 utkání 8003

5257 Utkání 443

5061 nutkání 639

5553 houkání 147

5529 polykání 171

5556 zamykání 144

5439 zatýkání 261

4590 dlani 1110

3828 dlaní 1878

5554 odhodláni 146

4924 odhodlání 776

5476 padělání 224

5581 nicnedělání 119

5372 vzdělaní 328

1750 vzdělání 5204

5486 Vzdělání 214

5454 zasílání 246

5528 posílání 172

2730 vysílání 3222

4924 klání 776

5470 naklání 230

5533 přiklání 167

5374 sklání 326

5553 mumlání 147

5585 zdolání 115

3956 volání 1746

5549 Volání 151

5472 zavolání 228

5469 předvolání 231

3559 odvolání 2165

5567 Odvolání 133

5570 dovolání 130

5553 povoláni 147

2740 povolání 3204

5481 svolání 219



5358 vyvolání 342

5531 zvolání 169

5359 pláni 341

5458 plání 242

5310 zaslání 390

5385 odeslání 315

5566 posláni 134

3765 poslání 1944

5351 vyslání 349

5078 mání 622

5540 lámání 160

5517 zklamáni 183

5540 zklamaní 160

3777 zklamání 1931

5571 Zklamání 129

5345 šamani 355

5538 přejímání 162

4523 přijímání 1177

5587 pojímání 113

5376 rozjímání 324

5390 snímání 310

3207 vnímání 2588

5581 Vnímání 119

5594 narkomani 106

3636 zkoumání 2080

5397 přezkoumání 303

5487 prozkoumání 213

5172 Puanani 528

466 jednání 17727

4741 Jednání 959

5577 objednání 123

5032 pojednání 668

4961 projednání 739

5544 sjednání 156

5234 ujednání 466

5590 zaznamenání 110

4942 vyznamenání 758

5497 sténání 203

4911 požehnání 789

5533 vyhnáni 167

5372 vyhnání 328

4507 počínání 1193

5501 prolínání 199

5477 vzpomínání 223

5583 zapínání 117

5577 přepínání 123

5583 spínání 117

5576 upínání 124

5465 rozpínání 235

4202 konání 1498



4935 překonání 765

5536 vykonání 164

5543 zaměstnáni 157

5589 zaměstnaní 111

1582 zaměstnání 5682

5475 nezaměstnaní 225

5582 narovnání 118

5349 přirovnání 351

3123 porovnání 2684

5533 Porovnání 167

1378 srovnání 6477

5422 Srovnání 278

5537 urovnání 163

3887 vyrovnání 1817

5492 nerozeznání 208

4123 přiznání 1577

5377 doznání 323

1741 poznání 5230

5527 Poznání 173

5586 sebepoznání 114

5341 nepoznání 359

5428 rozpoznání 272

3447 uznání 2298

4317 vyznání 1383

5395 pani 305

4595 páni 1105

5026 Páni 674

295 paní 26272

1458 Paní 6139

4511 chápání 1189

5551 chrápání 149

5582 tápání 118

5473 klepání 227

5353 zaklepání 347

4900 kampani 800

5163 kampaní 537

5551 kopání 149

5021 čerpání 679

5531 vyčerpaní 169

4930 vyčerpání 770

4488 spaní 1212

5566 milostpaní 134

4681 koupání 1019

5011 vloupání 689

5107 stoupání 593

5587 vysypání 113

5596 braní 104

2848 brání 3056

5154 zabrání 546

5500 nezabrání 200



5484 odebrání 216

4917 nebrání 783

5594 vinobraní 106

5583 vybráni 117

5561 vybraní 139

5381 zbrani 319

2211 zbraní 4110

5488 veteráni 212

4589 hraní 1111

3863 chrání 1843

5266 zachrání 434

5555 nezachrání 145

5598 nechrání 102

5414 ochrání 286

4233 rozhraní 1467

5549 přebírání 151

5398 sbírání 302

5385 vybírání 315

4912 vydírání 788

5142 umírání 558

5164 vymírání 536

5449 popírání 251

5447 potírání 253

5565 předstírání 135

5532 zavírání 168

5138 uzavírání 562

5237 otevírání 463

5486 otvírání 214

5469 nazírání 231

5087 praní 613

3905 pátrání 1799

5528 Pátrání 172

5334 větrání 366

5274 stráni 426

5589 straní 111

5504 strání 196

5186 odstraní 514

5015 ústraní 685

5581 bourání 119

5575 havrani 125

5581 havraní 119

5138 týrání 562

5249 zrání 451

1717 přání 5307

5574 Přání 126

5493 blahopřání 207

5515 saní 185

5507 sání 193

5558 klesání 142

5328 kolísání 372



2407 psaní 3743

5519 Psaní 181

5397 napsání 303

5589 zapsání 111

5436 podepsání 264

5491 sepsání 209

5510 vypsání 190

5391 tání 309

5533 hatani 167

5294 létání 406

5594 Bretani 106

5580 předčítání 120

5406 počítání 294

4946 sčítání 754

5263 odmítání 437

5583 přemítání 117

5530 kmitání 170

5126 promítání 574

5576 kapitáni 124

5561 vítáni 139

5549 vítání 151

5468 přivítání 232

4769 svítání 931

5497 uvítání 203

5474 ztroskotání 226

5600 ptaní 100

5589 reptání 111

5297 vrtání 403

4982 stání 718

5560 trestání 140

5488 potrestáni 212

5265 potrestání 435

5379 přestání 321

4890 přistání 810

5111 dostání 589

5234 ustání 466

5455 zmrtvýchvstání 245

4369 povstání 1331

5521 chytání 179

5590 zanedbávání 110

5540 vstřebávání 160

5183 zadávání 517

4710 vyhledávání 990

4844 předávání 856

4553 podávání 1147

4721 vydávání 979

5517 rozdávání 183

5575 selhávání 125

2396 očekávání 3761

5585 Očekávání 115



4484 získávání 1216

5436 setkávání 264

2532 vzdělávání 3529

5584 Vzdělávání 116

5489 vyvolávání 211

4981 plavání 719

4890 projednávání 810

5555 sjednávání 145

4373 vyjednávání 1327

5471 překonávání 229

5444 vykonávání 256

5412 zaměstnávání 288

5458 porovnávání 242

5295 srovnávání 405

5463 vyrovnávání 237

5064 poznávání 636

5555 rozpoznávání 145

5456 uznávání 244

5381 nahrávání 319

5534 přehrávání 166

5567 odbourávání 133

5589 odsávání 111

5585 vyptávání 115

5589 zaostávání 111

5569 vstávání 131

5560 vychystávání 140

5468 zpracovávání 232

5583 zachovávání 117

5527 uchovávání 173

5541 zavání 159

5557 zalévání 143

5559 pohřbívání 141

5575 odívání 125

5590 dorozumívání 110

5093 dospívání 607

5401 zpívání 299

5584 zahřívání 116

5395 uctívání 305

5596 zažívání 104

5492 přežívání 208

5512 požívání 188

5078 prožívání 622

3191 užívání 2608

4590 zneužívání 1110

3089 používání 2726

5505 Používání 195

3286 využívání 2487

5583 Využívání 117

5592 oslabování 108

5557 rabování 143



5483 napodobování 217

4451 zásobování 1249

5505 přizpůsobování 195

5509 prohlubování 191

5583 obohacování 117

5569 zkracování 131

5485 přepracování 215

5469 opracování 231

4997 vypracování 703

1555 zpracování 5773

5486 Zpracování 214

5508 rozpracování 192

5591 obcování 109

5535 podněcování 165

2326 financování 3885

5522 Financování 178

5476 sjednocování 224

5176 vyhodnocování 524

5592 zhodnocování 108

5474 potlačování 226

5367 označování 333

5581 překračování 119

3467 pokračování 2272

5434 Pokračování 266

5465 přesvědčování 235

5552 zabezpečování 148

5572 procvičování 128

5576 půjčování 124

5600 dokončování 100

5267 určování 433

5517 slučování 183

5257 vylučování 443

5588 koučování 112

5582 doručování 118

3593 vyučování 2128

5485 dohadování 215

4757 skladování 943

3371 sledování 2387

5516 Sledování 184

5491 následování 209

5577 pronásledováni 123

4992 pronásledování 708

5370 bodování 330

3904 obchodování 1800

5589 Obchodování 111

2243 rozhodování 4051

5553 Rozhodování 147

5488 kódování 212

4932 bombardování 768

3841 budování 1865



5588 Budování 112

4265 vybudování 1435

5449 nastudování 251

5526 prostudování 174

5359 shromažďování 341

5176 fotografování 524

5585 dirigování 115

3632 fungování 2084

5559 zasahování 141

5436 dosahování 264

5459 stahování 241

5573 vytahování 127

620 chování 13746

5404 Chování 296

3465 zachování 2274

5308 uchování 392

5432 vychování 268

4901 stěhování 799

5597 Stěhování 103

5460 přestěhování 240

5434 vystěhování 266

5572 polohování 128

5124 navrhování 576

5564 Navrhování 136

5387 uspokojování 313

5512 propojování 188

5192 spojování 508

5530 ozbrojování 170

5573 osvojování 127

5521 kování 179

4617 opakování 1083

4949 očkování 751

5591 Očkování 109

5523 skládkování 177

4977 zprostředkování 723

5372 poděkování 328

5572 kvalifikovaní 128

5463 publikování 237

5579 vstřikování 121

5399 účinkování 301

5560 zablokování 140

5031 parkování 669

5581 maskování 119

5379 dávkování 321

5549 předávkování 151

5218 odhalování 482

5017 malování 683

5542 zpomalování 158

5381 zdokonalování 319

5512 zapalování 188



5576 opalování 124

4706 spalování 994

5164 schvalování 536

5466 obžalovaní 234

5567 oddělování 133

5479 přidělování 221

5239 modelování 461

5544 sdělování 156

5353 udělování 347

5114 rozdělování 586

5442 přerozdělování 258

5515 tunelování 185

5509 ostřelování 191

4829 milování 871

5538 zamilovaní 162

5540 grilování 160

5070 posilování 630

5534 usilování 166

5515 stolování 185

5574 povolování 126

5459 oteplování 241

5568 číslování 132

5251 vysvětlování 449

5490 formulování 210

5589 seznamování 111

5303 programování 397

5510 filmování 190

5499 uvědomování 201

4984 formování 716

5303 informováni 397

5426 informování 274

5596 zformování 104

5214 šikanování 486

3534 plánování 2196

5429 panování 271

4690 odstraňování 1010

5531 bubnování 169

5370 uskutečňování 330

5583 zneškodňování 117

5597 vyprazdňování 103

5426 oceňování 274

5571 skenování 129

5119 odměňování 581

5523 jmenováni 177

5527 jmenovaní 173

4727 jmenování 973

4747 pojmenování 953

5591 věnování 109

5347 definování 353

5556 podmiňování 144



5553 obviňování 147

5510 zveřejňování 190

5587 znásilňování 113

5289 uvolňování 411

5380 naplňování 320

5427 doplňování 273

5554 vyplňování 146

5437 telefonování 263

5379 klonování 321

5575 stupňování 125

5584 objasňování 116

5013 uplatňování 687

5549 upevňování 151

5526 zpevňování 174

5192 ovlivňování 508

5563 zdůrazňování 137

5488 mapování 212

5381 nakupování 319

5408 zastupování 292

4981 vystupování 719

5310 rozčarování 390

3993 varování 1709

5560 Varování 140

5492 tvarování 208

5597 moderování 103

5458 směrování 242

5573 generování 127

5556 šifrování 144

5567 papírování 133

5448 kopírování 252

5594 servírování 106

5167 monitorování 533

3575 pozorování 2146

5509 Pozorování 191

5492 restaurování 208

5582 manévrování 118

4577 svařování 1123

5596 ozařování 104

5509 vyzařování 191

5139 vyjadřování 561

5207 směřování 493

5289 ověřování 411

5489 prověřování 211

4633 rozšiřování 1067

5566 opatřování 134

5300 ošetřování 400

2078 vyšetřování 4386

5169 Vyšetřování 531

5481 načasování 219

3334 hlasování 2434



5555 Hlasování 145

5525 lisování 175

5551 losování 149

5418 vyhlašování 282

5356 pašování 344

5579 zastrašování 121

5576 vměšování 124

5215 rozlišování 485

5568 falšování 132

5594 zmenšování 106

5597 vylepšování 103

4964 zlepšování 736

5560 zhoršování 140

5529 zvětšování 171

5581 narušování 119

4552 porušování 1148

3780 zvyšování 1928

5525 datování 175

5520 zapamatování 180

5135 konstatování 565

5353 účtování 347

5342 vyúčtování 358

5419 zúčtování 281

5508 obětování 192

5585 sebeobětování 115

5389 tetování 311

5558 politování 142

5400 slitování 300

5407 projektování 293

5127 respektování 573

5585 orientovaní 115

5501 experimentování 199

5564 nastartování 136

5525 sportování 175

4271 cestování 1429

5549 Cestování 151

4307 pěstování 1393

5506 Pěstování 194

4805 testování 895

5120 investování 580

5593 zvěstování 107

5564 Zvěstování 136

5498 vykořisťování 202

4954 hostování 746

5572 kompostování 128

5368 znečišťování 332

5038 zajišťování 662

5570 ujišťování 130

4972 zjišťování 728

5593 smršťování 107



4879 putování 821

5573 Putování 127

5559 ubytováni 141

3950 ubytování 1752

5538 Ubytování 162

3681 poskytování 2032

5586 odbavování 114

5586 uzdravování 114

5548 vypravování 152

5045 stravování 655

5596 nastavování 104

5545 představování 155

5222 sestavování 478

5478 objevování 222

5583 motivováni 117

5600 oživování 100

5258 absolvování 442

5559 stanovování 141

5507 dokazování 193

5588 prokazování 112

5587 ochlazování 113

5573 vyhlazování 127

5352 zobrazování 348

5590 zařazování 110

5581 nasazování 119

5528 obsazování 172

5527 Přesazování 173

4969 prosazování 731

5540 dotazování 160

5500 navazování 200

4994 omezování 706

5383 frézování 317

5225 organizování 475

5585 zařizování 115

5491 pořizování 209

5225 vyřizování 475

5428 zřizování 272

5046 poškozování 654

4669 provozování 1031

5586 povzbuzování 114

4466 posuzování 1234

5556 usuzování 144

5583 angažování 117

5553 zavlažování 147

5502 zdražování 198

5360 považováni 340

4747 uvažování 953

5584 zvažování 116

5574 zatěžování 126

5398 obtěžování 302



5541 přibližování 159

5396 sbližování 304

5526 ponižování 174

4029 snižování 1673

5593 Snižování 107

5519 ukřižování 181

4999 rozmnožování 701

5496 ohrožování 204

5552 vyhrožování 148

5565 zadržování 135

3853 dodržování 1853

5550 nedodržování 150

4862 udržování 838

5588 zadlužování 112

5497 prodlužování 203

5495 sdružování 205

4764 lyžování 936

3810 trvání 1896

5399 setrvání 301

5591 naštvaní 109

5372 plýtvání 328

5592 přemlouvání 108

5591 nabývání 109

5374 dobývání 326

5594 překrývání 106

5570 zváni 130

5586 takzvaní 114

5481 pozváni 219

3973 pozvání 1729

5544 Pozvání 156

5556 vyzváni 144

5460 vyzvání 240

4782 kázání 918

5471 odkázáni 229

5124 přikázání 576

5507 prokázání 193

5455 mazání 245

5583 pomazání 117

5374 vymazání 326

5555 tázání 145

5515 vázáni 185

5492 vázání 208

5239 navázání 461

5589 zavázáni 111

5596 nalézání 104

5155 řezání 545

5568 vrzání 132

5569 partyzáni 131

5438 štábní 262

5072 učební 628



5595 UČEBNÍ 105

1450 hudební 6161

4940 Hudební 760

2557 volební 3480

5141 Volební 559

4809 předvolební 891

5573 povolební 127

4736 pohřební 964

4689 spotřební 1011

4613 zkušební 1087

5404 Zkušební 296

3742 platební 1968

5520 Platební 180

4238 svatební 1462

5478 Svatební 222

5418 modlitební 282

5510 plavební 190

1294 stavební 6960

4470 Stavební 1230

5395 vazební 305

5548 dlažební 152

5468 těžební 232

4383 služební 1317

5264 podobní 436

5555 starobní 145

5331 drobní 369

5553 anaerobní 147

5515 náhrobní 185

2695 výrobní 3282

5385 Výrobní 315

819 osobní 10466

5007 Osobní 693

5405 neosobní 295

5172 palubní 528

5504 snubní 196

5592 zásnubní 108

5404 kloubní 296

5113 zubní 587

5587 vzácní 113

4167 obecní 1533

5413 Obecní 287

5376 lícní 324

4913 plicní 787

5591 Plicní 109

5485 mocní 215

4732 nemocní 968

5425 Nemocní 275

5432 onemocní 268

5376 zmocní 324

5521 bezmocní 179



5458 ční 242

5562 inkubační 138

5297 konsolidační 403

5134 Konsolidační 566

5567 likvidační 133

5576 oxidační 124

4696 rekreační 1004

5179 propagační 521

5494 navigační 206

5540 iniciační 160

5577 asociační 123

5586 radiační 114

5300 kvalifikační 400

5261 identifikační 439

5579 certifikační 121

5484 publikační 216

5343 aplikační 357

4120 komunikační 1580

5556 Komunikační 144

4647 telekomunikační 1053

5597 Telekomunikační 103

5368 inflační 332

5596 ventilační 104

5157 izolační 543

5588 tepelněizolační 112

5021 regulační 679

5595 stimulační 105

5595 akumulační 105

5263 manipulační 437

5386 populační 314

2037 informační 4473

5129 Informační 571

5463 transformační 237

5479 sanační 221

5565 inscenační 135

5582 kombinační 118

5539 koordinační 161

5568 diskriminační 132

5316 okupační 384

5346 generační 354

3548 operační 2179

5400 Operační 300

5544 pooperační 156

4984 legrační 716

5438 integrační 262

5505 imigrační 195

5439 respirační 261

5584 inspirační 116

5507 filtrační 193

5524 koncentrační 176



5472 registrační 228

5539 lustrační 161

5577 restaurační 123

5571 hydratační 129

5558 vegetační 142

5508 interpretační 192

5591 habilitační 109

5451 rehabilitační 249

4957 gravitační 743

5463 konzultační 237

5579 transplantační 121

5117 orientační 583

5546 Orientační 154

5595 prezentační 105

4749 reprezentační 951

5589 Reprezentační 111

5551 dotační 149

5405 rotační 295

5548 disertační 152

5454 situační 246

5375 motivační 325

5431 inovační 269

5581 korunovační 119

5545 relaxační 155

5590 fixační 110

5579 začni 121

5454 realizační 246

5399 normalizační 301

5540 kanalizační 160

5455 stabilizační 245

5405 civilizační 295

3798 organizační 1909

5484 Organizační 216

5593 klimatizační 107

5572 automatizační 128

5409 privatizační 291

5584 kondenzační 116

5549 kompenzační 151

5216 senzační 484

5567 konverzační 133

5571 lebeční 129

5308 středeční 392

4189 srdeční 1511

5176 žaludeční 524

5507 vděčni 193

5502 vděční 198

5561 váleční 139

3577 taneční 2144

5458 Taneční 242

3265 sluneční 2514



5174 Sluneční 526

5527 pupeční 173

5458 nebezpeční 242

5073 čtvereční 627

4537 počáteční 1163

5473 Počáteční 227

4981 páteční 719

5542 Páteční 158

4692 zpáteční 1008

5568 stateční 132

5059 sváteční 641

5253 hypoteční 447

5350 čtvrteční 350

5394 skuteční 306

3133 uskuteční 2673

5575 neuskuteční 125

5282 smuteční 418

1729 tradiční 5267

4784 Tradiční 916

5185 netradiční 515

5568 Netradiční 132

5550 ediční 150

5590 expediční 110

5551 benefiční 149

4810 koaliční 890

5579 Koaliční 121

5594 čtyřkoaliční 106

5472 klíční 228

4911 pouliční 789

5596 Pouliční 104

4947 hraniční 753

1301 zahraniční 6909

4989 Zahraniční 711

5593 příhraniční 107

5212 pohraniční 488

5472 přeshraniční 228

5063 nemocniční 637

5561 radniční 139

5321 dálniční 379

3664 silniční 2050

5511 Silniční 189

3071 železniční 2750

5479 Železniční 221

5599 nutriční 101

5076 říční 624

5586 Říční 114

3692 měsíční 2020

5167 Měsíční 533

5564 několikaměsíční 136

5423 tříměsíční 277



5581 šestiměsíční 119

5521 dvouměsíční 179

5568 Matiční 132

2875 investiční 3020

4974 Investiční 726

5522 justiční 178

4617 poloviční 1083

5353 nadpoloviční 347

5447 kompoziční 253

3993 opoziční 1709

5509 Opoziční 191

5589 dispoziční 111

4986 akční 714

5403 Akční 297

5245 redakční 455

5418 reakční 282

5574 transakční 126

5200 infekční 500

5378 injekční 322

5299 projekční 401

5530 inspekční 170

3279 funkční 2496

5500 Funkční 200

5462 nefunkční 238

5557 multifunkční 143

5468 aukční 232

5554 redukční 146

5239 produkční 461

5442 reprodukční 258

4980 konstrukční 720

5569 Konstrukční 131

5521 bilanční 179

740 finanční 11523

4574 Finanční 1126

5597 rezonanční 103

5543 toleranční 157

4684 renesanční 1016

5465 licenční 235

5538 evidenční 162

5565 rezidenční 135

5522 korespondenční 178

5251 referenční 449

5566 Referenční 134

5597 preferenční 103

5521 konferenční 179

3979 konkurenční 1723

5525 Konkurenční 175

5353 existenční 347

5585 frekvenční 115

5132 konvenční 568



5538 nekonvenční 162

5557 intervenční 143

5494 provinční 206

4863 oční 837

4707 boční 993

5599 Boční 101

5424 emoční 276

1674 noční 5414

4966 Noční 734

3267 vánoční 2512

5001 Vánoční 699

5418 předvánoční 282

5335 půlnoční 365

5585 Půlnoční 115

5244 velikonoční 456

5479 Velikonoční 221

2556 roční 3481

4771 Roční 929

5137 meziroční 563

5592 Meziroční 108

5415 půlroční 285

5220 každoroční 480

5334 celoroční 366

5368 Celoroční 332

5498 jednoroční 202

5458 novoroční 242

5065 výroční 635

5560 Výroční 140

5365 recepční 335

5593 Recepční 107

5429 koncepční 271

5564 absorpční 136

5428 korupční 272

3962 komerční 1740

3603 Komerční 2117

5215 krční 485

5595 učni 105

4868 distribuční 832

5562 luční 138

5596 Luční 104

5269 evoluční 431

4521 revoluční 1179

5454 Revoluční 246

5598 porevoluční 102

4454 ruční 1246

5567 Ruční 133

5333 záruční 367

5501 příruční 199

5568 vlastnoruční 132

5600 substituční 100



5576 restituční 124

5550 konstituční 150

3742 dni 1968

5580 Dni 120

768 dní 11186

5524 fádní 176

5585 brigádní 115

3507 nákladní 2227

5495 Nákladní 205

500 základní 16716

2459 Základní 3652

5478 ZÁKLADNÍ 222

5381 pokladní 319

5432 vkladní 268

5346 výkladní 354

1908 vládní 4792

5120 Vládní 580

5598 návladní 102

5399 nevládní 301

5503 mezivládní 197

5062 armádní 638

5321 usnadní 379

1486 západní 6066

4663 Západní 1037

5437 jihozápadní 263

5387 severozápadní 313

5298 odpadní 402

5577 Vypadni 123

3399 radní 2357

4974 Radní 726

5155 parádní 545

5180 hradní 520

5492 Hradní 208

3977 náhradní 1725

5533 Náhradní 167

4492 zahradní 1208

5519 Zahradní 181

5551 přehradní 149

5447 výhradní 253

5471 poradní 229

5401 obřadní 299

5591 fasádní 109

2241 zásadní 4054

5197 Zásadní 503

5493 výsadní 207

2305 dosavadní 3924

4934 Dosavadní 766

2040 zadní 4466

5281 Zadní 419

4788 žádní 912



5581 Žádní 119

5228 jedni 472

5401 Jedni 299

5519 lední 181

5505 nabíledni 195

4943 poledni 757

5270 polední 430

5430 odpoledni 270

4672 odpolední 1028

5566 Odpolední 134

5362 dopolední 338

219 poslední 33824

1606 Poslední 5621

5539 POSLEDNÍ 161

5249 předposlední 451

4477 neposlední 1223

2041 přední 4465

4981 Přední 719

831 střední 10336

3914 Střední 1790

5200 prostřední 500

3903 bezprostřední 1801

5564 Bezprostřední 136

4027 ústřední 1675

4917 Ústřední 783

5391 výstřední 309

4266 úřední 1434

5573 Úřední 127

5534 sedni 166

5543 Sedni 157

4209 sousední 1491

4434 všední 1266

5333 nevšední 367

5483 vědní 217

5565 odpovědni 135

5460 odpovědní 240

5567 zodpovědní 133

5371 výpovědní 329

5517 morbidní 183

5276 invalidní 424

5528 klidní 172

5582 Uklidni 118

5379 uklidní 321

5577 zklidní 123

4721 solidní 979

5600 Solidní 100

5536 paranoidní 164

5595 revmatoidní 105

5539 stupidní 161

5494 hybridní 206



4920 třídní 780

5273 prvotřídní 427

5530 fluidní 170

3380 Vídni 2378

5548 Vídní 152

5364 svobodní 336

5543 Svobodní 157

5377 hodní 323

5597 náhodní 103

883 obchodní 9853

4700 Obchodní 1000

5599 velkoobchodní 101

5399 maloobchodní 301

5464 pochodní 236

1981 východní 4609

5029 Východní 671

4601 jihovýchodní 1099

5459 severovýchodní 241

4730 lodní 970

5523 Lodní 177

3896 módní 1808

5493 Módní 207

5318 staromódní 382

2648 spodní 3347

5299 Spodní 401

947 národní 9361

1900 Národní 4816

5563 NÁRODNÍ 137

5176 nadnárodní 524

1046 mezinárodní 8581

2904 Mezinárodní 2980

5516 celonárodní 184

2477 přírodní 3620

5323 Přírodní 377

5051 porodní 649

1925 vodní 4748

5100 Vodní 600

5048 závodní 652

5447 obvodní 253

5525 Obvodní 175

5404 vodovodní 296

5566 sladkovodní 134

5314 povodni 386

4718 povodní 982

4069 úvodní 1632

5363 Úvodní 337

1176 původní 7718

4363 Původní 1337

5600 prapůvodní 100

5481 průvodní 219



3637 standardní 2079

5387 Standardní 313

5387 nadstandardní 313

5453 nestandardní 247

5385 avantgardní 315

5498 hazardní 202

4924 rekordní 776

5521 Rekordní 179

4352 absurdní 1348

2314 soudní 3907

5120 Soudní 580

5595 mimosoudní 105

5351 půdní 349

5368 hrudní 332

5432 studni 268

5505 studní 195

4236 jízdní 1464

5570 Jízdní 130

5599 hnízdní 101

4255 pozdní 1445

5549 Pozdní 151

4718 oslabení 982

4625 obrábění 1075

5564 vábení 136

5554 hřebeni 146

5239 opotřebení 461

5408 zalíbení 292

5540 políbení 160

5574 napodobení 126

5502 zdobení 198

5586 hanobení 114

5563 zásobení 137

1597 působení 5640

5527 Působení 173

5572 spolupůsobení 128

5092 přizpůsobení 608

5575 pohřbeni 125

5533 hubení 167

5377 prohloubení 323

5465 zasnoubení 235

5546 troubení 154

5148 pochybení 552

5190 cení 510

5442 obohacení 258

5406 kácení 294

5535 placeni 165

4349 placení 1351

4655 zaplacení 1045

5509 nezaplacení 191

5577 podplácení 123



5563 neplacení 137

5451 splacení 249

5166 splácení 534

5585 uplácení 115

5490 vyplacení 210

5443 vyplácení 257

5440 obrácení 260

5483 krácení 217

5195 zkrácení 505

5504 zatracení 196

5570 utrácení 130

5600 ztraceni 100

5564 burácení 136

5562 vracení 138

5102 vrácení 598

5406 navrácení 294

5509 odvrácení 191

5243 zvracení 457

5520 ošacení 180

4708 krvácení 992

5527 svěcení 173

5421 zasvěcení 279

5572 posvěcení 128

5596 vysvěcení 104

5554 zanícení 146

5494 zřícení 206

5354 osvícení 346

5559 posvícení 141

5110 ocení 590

5562 focení 138

5484 oplocení 216

4603 sjednocení 1097

1468 hodnocení 6115

5167 Hodnocení 533

5561 sebehodnocení 139

5504 znehodnocení 196

5475 přehodnocení 225

5222 ohodnocení 478

4774 vyhodnocení 926

5509 Vyhodnocení 191

4683 zhodnocení 1017

5513 pocení 187

5572 usmrcení 128

5449 znechucení 251

4850 nuceni 850

5468 donucení 232

5032 zhroucení 668

5242 zachycení 458

5582 uchycení 118

5540 nasycení 160



5142 potlačení 558

5575 stlačení 125

5113 značení 587

2512 označení 3566

5427 Označení 273

3849 natáčení 1857

5598 Natáčení 102

5135 otáčení 565

4370 přesvědčeni 1330

2389 přesvědčení 3775

5052 osvědčení 648

4891 vysvědčení 809

3864 léčení 1842

5498 Léčení 202

5446 oblečeni 254

2289 oblečení 3950

5550 Oblečení 150

5561 převlečení 139

5514 povlečení 186

5474 vyléčení 226

5562 pečeni 138

5011 pečení 689

2570 zabezpečení 3462

5596 odlehčení 104

5536 ulehčení 164

4195 líčení 1505

5576 Líčení 124

5343 přelíčení 357

5473 obklíčení 227

5544 vylíčení 156

4613 ničení 1087

5591 ohraničení 109

4694 zničení 1006

2878 cvičení 3017

5404 Cvičení 296

5592 CVIČENÍ 108

5571 zapůjčení 129

5589 válčení 111

3732 mlčení 1978

5487 Mlčení 213

5536 řinčení 164

5186 zakončení 514

3971 dokončení 1731

5565 Dokončení 135

3282 skončení 2492

3170 ukončení 2632

5584 Ukončení 116

5582 zaskočeni 118

5582 močení 118

4960 překročení 740



5549 úročení 151

5497 natočení 203

5563 otočení 137

5270 rčení 430

5561 Rčení 139

3266 určení 2513

5552 Určení 148

5472 sebeurčení 228

5551 vrčení 149

5364 nařčení 336

5178 rozhořčení 522

5482 zatčeni 218

4745 zatčení 955

1594 učení 5659

5448 Učení 252

5423 ponaučení 277

5431 hučení 269

4995 mučení 705

5171 loučení 529

5180 odloučení 520

5232 sloučení 468

5531 vyloučeni 169

4381 vyloučení 1319

5173 rozloučení 527

4707 poučení 993

5546 Poučení 154

5260 ručení 440

5158 doručení 542

3383 doporučení 2375

5459 Doporučení 241

5534 bzučení 166

2979 dění 2875

5367 ladění 333

5535 naladění 165

5402 kladení 298

5550 sladění 150

5558 rozladění 142

5477 hromadění 223

4825 napadení 875

4588 přepadení 1112

5390 dopadení 310

5315 řádění 385

4460 zavádění 1240

5599 Zavádění 101

5370 předvádění 330

5579 převádění 121

3905 provádění 1799

5565 Provádění 135

5578 svádění 122

5325 uvádění 375



5440 bdění 260

3767 soustředění 1942

5473 vedeni 227

619 vedení 13837

3628 Vedení 2090

4342 vědění 1358

2536 zavedení 3525

5290 Zavedení 410

5516 předvedení 184

5330 převedení 370

1882 provedení 4862

5508 Provedení 192

5551 svědění 149

5567 uvedeni 133

4148 uvedení 1552

5598 Uvedení 102

4907 třídění 793

2617 vidění 3396

5552 odění 148

5354 vylodění 346

5587 závodění 113

5510 bloudění 190

5155 proudění 545

5556 hnízdění 144

5513 brzdění 187

5414 dláždění 286

2023 shromáždění 4511

5527 Shromáždění 173

5493 dráždění 207

5253 podráždění 447

5332 vraždění 368

5373 zavraždění 327

5588 ježdění 112

5554 předjíždění 146

5588 dojíždění 112

4681 zpoždění 1019

5560 hájení 140

3001 zahájení 2844

5479 Zahájení 221

5553 pájení 147

5358 napájení 342

5302 utajení 398

5534 nabíjení 166

5110 zabíjení 590

5570 vybíjení 130

5148 rozvíjení 552

5463 hojení 237

5320 kojení 380

5292 znepokojení 408

4488 spokojeni 1212



5427 spokojení 273

5571 nespokojeni 129

5585 nespokojení 115

3983 uspokojení 1719

5440 hnojení 260

5600 Hnojení 100

5092 napojení 608

5570 zapojeni 130

3946 zapojení 1756

5490 Zapojení 210

5593 odpojení 107

3750 připojení 1959

5250 opojení 450

3963 propojení 1739

5569 Propojení 131

5471 spojeni 229

858 spojení 10047

5150 Spojení 550

5433 zbrojení 267

5459 odzbrojení 241

5578 ozbrojeni 122

5479 ozbrojení 221

5587 vyzbrojeni 113

5592 vyzbrojení 108

5473 přestrojení 227

5596 ustrojení 104

5418 osvojení 282

5580 bujení 120

5404 Keni 296

5591 Leni 109

4420 balení 1280

5581 vzdáleni 119

5586 vzdálení 114

4450 odhalení 1250

5596 Odhalení 104

5161 zpomalení 539

5393 zdokonalení 307

5286 pálení 414

5563 zapálení 137

5588 opálení 112

5586 popálení 114

5541 spálení 159

5580 otálení 120

4306 schválení 1394

5462 uvalení 238

5445 člení 255

5600 zrcadlení 100

5007 osídlení 693

5576 modlení 124

5033 prodlení 667



2589 bydlení 3433

5540 Bydlení 160

4076 dělení 1625

5554 Dělení 146

5598 odděleni 102

987 oddělení 8997

5436 Oddělení 264

5280 přidělení 420

3418 sdělení 2334

5561 Sdělení 139

4926 udělení 774

5534 rozděleni 166

3083 rozdělení 2733

5408 Rozdělení 292

5572 přerozdělení 128

5531 jeleni 169

5535 jelení 165

5557 Jelení 143

5588 zastřelení 112

5540 vtělení 160

4378 velení 1322

5487 zeleni 213

5256 zelení 444

5471 Zelení 229

5290 urychlení 410

5089 zrychlení 611

5598 Zrychlení 102

5595 žehlení 105

5290 rozčilení 410

5309 sdílení 391

5475 udílení 225

5415 střílení 285

5160 zesílení 540

3863 posílení 1843

5596 Posílení 104

5566 šílení 134

5482 kvílení 218

5535 bolení 165

5329 holení 371

5250 vyvrcholení 450

5514 koleni 186

5159 pokolení 541

4406 školení 1294

5570 vyškolení 130

5542 zápolení 158

5405 nastolení 295

5581 voleni 119

5374 dovolení 326

1937 povolení 4712

5523 Povolení 177



5096 svolení 604

5538 zvoleni 162

4829 zvolení 871

5583 znovuzvolení 117

5395 zateplení 305

5528 oteplení 172

5261 kreslení 439

5347 zkreslení 353

5596 vyčíslení 104

5520 bruslení 180

5594 krasobruslení 106

1320 myšlení 6811

5466 Myšlení 234

4947 zamyšlení 753

4851 přemýšlení 849

4089 pomyšlení 1612

5297 smýšlení 403

5556 vymýšlení 144

5510 rozmýšlení 190

3588 osvětlení 2133

2327 vysvětlení 3883

5395 Vysvětlení 305

5599 tulení 101

5324 rozptýlení 376

5419 okouzlení 281

5472 rozuzlení 228

1317 mění 6828

5473 Mění 227

5104 kameni 596

4776 kamení 924

5480 plameni 220

5570 omámení 130

2065 znamení 4410

5534 Znamení 166

5576 seznámeni 124

5040 seznámení 660

3141 oznámení 2665

5521 Oznámení 179

4403 rameni 1297

5547 prameni 153

5069 pramení 631

5450 osamění 250

5588 odmění 112

4257 nemění 1443

5508 přemění 192

5421 temeni 279

3759 jmění 1950

4723 příjmení 977

5403 kmeni 297

5208 uvědomění 492



5598 sebeuvědomění 102

5565 prolomení 135

5598 zlomení 102

5525 ohromení 175

4892 promění 808

4975 krmení 725

5575 hřmění 125

5318 zatmění 382

5183 setmění 517

456 umění 17933

4746 Umění 954

5387 UMĚNÍ 313

5518 tlumení 182

5389 šumění 311

5544 dorozumění 156

4835 nedorozumění 865

3872 porozumění 1834

5268 vymění 432

2971 změní 2885

5554 Změní 146

4684 nezmění 1016

5350 neni 350

66 není 108822

454 Není 18010

5549 NENÍ 151

4529 zdanění 1171

5558 přehánění 142

5480 shánění 220

5556 ranění 144

5594 bránění 106

5416 zabránění 284

5520 chráněni 180

3711 poranění 1999

5364 Poranění 336

3350 odstranění 2414

5486 Odstranění 214

5413 zraněni 287

1735 zranění 5239

5439 Zranění 261

5530 vyzvánění 170

5584 žvanění 116

5547 zpochybnění 153

5534 zobecnění 166

1758 onemocnění 5183

5371 Onemocnění 329

5480 zmocnění 220

4998 uskutečnění 702

5487 uskladnění 213

5486 usnadnění 214

4897 bednění 803



5580 zalednění 120

5586 zohlednění 114

5578 rozednění 122

5286 uklidnění 414

5541 zklidnění 159

5396 zvýhodnění 304

4617 odškodnění 1083

5479 zneškodnění 221

5455 oplodnění 245

5541 znárodnění 159

5536 odvodnění 164

5402 odůvodnění 298

5065 zdůvodnění 635

5583 vyprázdnění 117

5575 podcenění 125

3612 ocenění 2106

5488 Ocenění 212

4730 členění 970

5128 začlenění 572

5532 vyčlenění 168

5594 rozčlenění 106

5279 činění 421

5589 přičinění 111

5302 zadostiučinění 398

2462 mínění 3648

5595 zmínění 105

5599 zastínění 101

5197 zavinění 503

5185 obviněni 515

2464 obvinění 3646

5399 Obvinění 301

5290 provinění 410

5477 uveřejnění 223

4774 zveřejnění 926

5341 ospravedlnění 359

5560 zviditelnění 140

4817 znásilnění 883

4108 uvolnění 1593

2551 plnění 3489

4351 naplnění 1349

5499 neplnění 201

4650 doplnění 1050

3862 splnění 1844

5506 nesplnění 194

5375 vyplnění 325

5208 vlnění 492

5596 zatemnění 104

5264 domnění 436

5066 zapomnění 634

5559 nakloněni 141



5236 zvonění 464

5425 zazvonění 275

5465 zpřístupnění 235

5284 ztvárnění 416

5299 brnění 401

5298 zmírnění 402

5390 znázornění 310

4978 upozornění 722

5559 Upozornění 141

5059 snění 641

5227 objasnění 473

5524 vyjasnění 176

5600 vrásnění 100

5522 běsnění 178

5517 ztělesnění 183

5419 upřesnění 281

5584 zpřesnění 116

5339 těsnění 361

5481 zpřísnění 219

5589 zpoplatnění 111

2906 uplatnění 2977

5550 Uplatnění 150

5350 opodstatnění 350

5569 osamostatnění 131

5414 zkvalitnění 286

5590 otěhotnění 110

5564 zúčastnění 136

5492 vyvlastnění 208

5333 dunění 367

5548 čalounění 152

5580 oprávněni 120

4299 oprávnění 1401

5535 zlevnění 165

5045 opevnění 655

5282 upevnění 418

5542 zpevnění 158

5238 ovlivnění 462

5533 zefektivnění 167

2739 znění 3206

5559 zbláznění 141

5450 zdůraznění 250

5575 zvýraznění 125

5590 odeznění 110

5428 věznění 272

5537 uvězněni 163

5423 uvěznění 277

5552 zprovoznění 148

5593 blouznění 107

5515 souznění 185

5454 vyznění 246



5563 umožnění 137

5485 ztotožnění 215

4485 trápení 1215

5402 potápění 298

4273 vytápění 1427

5266 překvapeni 434

2343 překvapení 3859

5518 Překvapení 182

5448 lepení 252

5355 sklepení 345

5413 štěpení 287

5583 rozštěpení 117

5570 skřípění 130

5593 lpění 107

3069 pochopení 2753

5313 nepochopení 387

5401 uchopení 299

5517 obklopeni 183

4690 topení 1010

5545 potopení 155

3011 utrpení 2831

5554 Utrpení 146

5400 přispění 300

4820 seskupení 880

4901 uskupení 799

5476 ochlupení 224

5404 zakoupení 296

5482 odkoupení 218

5371 vykoupení 329

5491 zastoupeni 209

3791 zastoupení 1917

5121 odstoupení 579

5306 přistoupení 394

5545 postoupení 155

2084 vystoupení 4374

5475 Vystoupení 225

5359 rybaření 341

3148 hospodaření 2657

5541 Hospodaření 159

5497 maření 203

5484 páření 216

4459 vaření 1241

5560 tváření 140

5009 utváření 691

3065 vytváření 2759

5564 Vytváření 136

5593 uvaření 107

2948 záření 2923

5472 ozáření 228

2409 vyjádření 3735



5583 Vyjádření 117

2496 měření 3589

5313 Měření 387

3804 zaměření 1903

5580 Zaměření 120

5391 soupeření 309

5067 ověření 633

5220 pověření 480

5496 prověření 204

5195 smíření 505

5398 usmíření 302

3796 šíření 1911

2074 rozšíření 4396

5315 Rozšíření 385

5586 víření 114

5544 vymření 156

5500 hoření 200

5590 kořeni 110

3447 koření 2298

5506 pokoření 194

5561 zamoření 139

5577 ponoření 123

4305 spoření 1395

5290 tvoření 410

3836 stvoření 1870

5546 Stvoření 154

2126 vytvoření 4298

5464 Vytvoření 236

5408 popření 292

5156 tření 544

788 opatření 10893

5286 Opatření 414

5592 zaopatření 108

5597 nedopatření 103

5589 spatření 111

3949 šetření 1753

5585 Šetření 115

4555 ošetření 1145

5573 prošetření 127

2219 vyšetření 4094

5428 Vyšetření 272

5517 zpestření 183

5477 pobouření 223

4531 kouření 1169

5591 Kouření 109

5488 zavření 212

3705 uzavření 2006

5115 sevření 585

3417 otevření 2335

5526 Otevření 174



2006 podezření 4559

5494 Podezření 206

5301 vzezření 399

5589 prozření 111

5480 spasení 220

5437 přenesení 263

4255 usnesení 1445

5580 Usnesení 120

5475 vynesení 225

5552 povznesení 148

4501 zemětřesení 1199

5573 Zemětřesení 127

5562 hašení 138

3871 hlášení 1835

5578 Hlášení 122

5536 přihlášení 164

5363 ohlášení 337

2090 prohlášení 4363

5421 Prohlášení 279

3913 vyhlášení 1791

5518 Vyhlášení 182

5493 nanášení 207

5363 přenášení 337

5593 harašení 107

5416 kvašení 284

5364 nadšeni 336

3375 nadšení 2383

5546 Nadšení 154

5578 vyděšení 122

5093 zděšení 607

4798 lešení 902

459 řešení 17871

4753 Řešení 947

5535 rozhřešení 165

5530 zastřešení 170

5089 vyřešení 611

3820 potěšení 1886

5472 zavěšení 228

5419 odlišení 281

4513 rozlišení 1187

5588 Rozlišení 112

5175 vzkříšení 525

5589 Vzkříšení 111

5583 utišení 117

5349 zmenšení 351

5311 nošení 389

5286 vylepšení 414

2601 zlepšení 3416

5475 Zlepšení 225

5369 pohoršení 331



5038 zhoršení 662

5575 vypršení 125

5589 završení 111

5461 dovršení 239

5167 zvětšení 533

5431 bušení 269

5426 dušení 274

5043 zjednodušení 657

5596 udušení 104

4475 pokušení 1225

5591 Pokušení 109

5279 zkušení 421

5139 zkoušení 561

5373 broušení 327

5596 vysoušení 104

5541 Toušeni 159

5163 rušení 537

4821 narušení 879

4240 přerušení 1460

3202 porušení 2595

5580 Porušení 120

3079 zrušení 2738

5512 Zrušení 188

5378 rozrušení 322

3895 vzrušení 1809

5438 sušení 262

3820 tušení 1886

5181 slyšení 519

5124 navýšení 576

5581 převýšení 119

5326 povýšení 374

1259 zvýšení 7231

5126 Zvýšení 574

5467 zmatení 233

5571 uctění 129

2881 čtení 3012

5566 Čtení 134

5559 odečtení 141

5191 přečtení 509

5575 započtení 125

5465 pletení 235

5578 kvetení 122

5493 chtění 207

4778 cítění 922

5596 vcítění 104

5415 přemístění 285

3305 umístění 2466

5389 Umístění 311

5203 rozmístění 497

5539 ostění 161



5587 přemostění 113

5561 šustění 139

5425 vyústění 275

5570 věštění 130

4287 čištění 1413

4516 znečištění 1184

5390 očištění 310

5497 vyčištění 203

5600 jištění 100

1971 zajištění 4632

5500 Zajištění 200

1652 pojištění 5480

5488 Pojištění 212

5111 připojištění 589

5352 ujištění 348

2924 zjištění 2951

5555 Zjištění 145

5598 otištění 102

5491 pohoštění 209

5519 vyhoštění 181

5564 zproštění 136

5578 rozluštění 122

5155 propouštění 545

5482 spouštění 218

5462 vypouštění 238

5598 rozpouštění 102

4837 odpuštění 863

5211 opuštění 489

5398 propuštěni 302

4222 propuštění 1478

5121 spuštění 579

5536 vypuštění 164

5476 rozpuštění 224

5507 odbavení 193

5453 pobavení 247

5421 vybaveni 279

2093 vybavení 4359

5483 Vybavení 217

5559 zbaveni 141

5552 zbavení 148

5589 zaplavení 111

5571 slavení 129

5478 unaveni 222

5383 unavení 317

5574 ozdravení 126

5547 pozdravení 153

5141 uzdravení 559

3888 připraveni 1816

5577 připravení 123

5577 popraveni 123



2954 vyprávění 2914

5501 Vyprávění 199

5195 trávení 505

5590 tavení 110

5510 zotavení 190

4159 stavení 1541

5464 stavění 236

4487 nastavení 1213

4216 zastavení 1484

5518 pozastavení 182

1492 představení 6046

5285 Představení 415

5443 odstavení 257

5210 sestavení 490

5539 postaveni 161

854 postavení 10066

5398 Postavení 302

5248 ustavení 452

5303 vystaveni 397

5343 vystavení 357

5220 objevení 480

4785 zjevení 915

5476 Zjevení 224

5216 chvění 484

5600 rozechvění 100

5536 vystřízlivění 164

5573 zakřivení 127

4339 oživení 1361

5564 Oživení 136

5497 hladovění 203

5186 oslovení 514

5279 vyslovení 421

3058 stanovení 2769

5141 Stanovení 559

1998 ustanovení 4571

5271 Ustanovení 429

4585 obnovení 1115

5502 vyhotovení 198

5366 zhotovení 334

5556 Zhotovení 144

5529 barvení 171

5372 zabarvení 328

5039 zbarvení 661

5483 Zbarvení 217

5537 červení 163

5543 prokrvení 157

5538 kotvení 162

5454 zakotvení 246

5586 ukotvení 114

4948 občerstvení 752



5385 mluvení 315

5585 domluveni 115

5556 házení 144

4484 zacházení 1216

5586 obcházení 114

5493 předcházení 207

5561 přecházení 139

5568 vycházení 132

5265 chlazení 435

5351 nachlazení 349

5349 ochlazení 351

5469 pohlazení 231

5564 vyhlazení 136

5415 vyobrazení 285

4254 zobrazení 1446

5497 hrazení 203

5401 nahrazení 299

5575 uhrazení 125

5543 mrazení 157

5568 zmrazení 132

5564 prozrazení 136

5340 řazení 360

5546 zařazeni 154

4508 zařazení 1192

5543 přiřazení 157

5141 vyřazení 559

5526 sázení 174

5581 nasazeni 119

3653 nasazení 2062

5598 zasazení 102

4424 obsazení 1276

5580 sesazení 120

5504 osazení 196

5564 dosazení 136

5145 prosazení 555

5594 usazení 106

5535 vysazení 165

5547 lezení 153

4910 nalezení 790

5383 zamezení 317

1894 omezení 4826

5413 Omezení 287

4512 vymezení 1188

5561 Vymezení 139

4948 sezení 752

5251 posezení 449

1162 vězení 7795

5577 převezeni 123

5586 zodpovězení 114

5529 vypovězení 171



5581 svezení 119

5220 odcizení 480

5580 uklízení 120

5555 vyklizení 145

5552 vymizení 148

5234 zmizení 466

400 řízení 19962

4952 Řízení 748

3363 nařízení 2400

5323 Nařízení 377

467 zařízení 17712

5046 Zařízení 654

5481 nadřízení 219

5272 podřízení 428

4914 pořízení 786

5167 vyřízení 533

3819 zřízení 1887

5598 osvobozeni 102

4162 osvobození 1538

5570 Osvobození 130

5474 vysvobození 226

5575 zahození 125

5526 chození 174

5595 vyhození 105

2832 poškození 3075

5541 Poškození 159

5560 plození 140

5554 oplození 146

5588 rození 112

2782 narození 3147

5530 Narození 170

5328 obrození 372

5435 přirození 265

5160 zrození 540

5562 Zrození 138

5430 znovuzrození 270

5597 odvození 103

5544 omrzení 156

2352 tvrzení 3845

5441 Tvrzení 259

3869 potvrzení 1837

5591 Potvrzení 109

4983 probuzení 717

5279 povzbuzení 421

5549 souzeni 151

5246 odsouzeni 454

4970 odsouzení 730

4103 posouzení 1598

5596 Posouzení 104

5560 žení 140



5306 smažení 394

5019 snažení 681

5426 ražení 274

5080 zdražení 620

5530 poraženi 170

5543 poražení 157

5588 srážení 112

5562 povyražení 138

5561 zasažení 139

2566 dosažení 3468

5588 Dosažení 112

3986 tažení 1716

5067 stažení 633

5493 vytažení 207

5254 vážení 446

5232 Vážení 468

5375 uvážení 325

5532 vyvážení 168

5437 zvážení 263

5451 ležení 249

5488 obležení 212

5480 sněžení 220

5458 spřežení 242

5533 soutěžení 167

5505 osvěžení 195

5279 přiblížení 421

5204 sblížení 496

4673 ublížení 1027

5475 prohlížení 225

5088 ponížení 612

1610 snížení 5614

5306 Snížení 394

5415 křížení 285

3388 zatížení 2369

5370 přetížení 330

5534 zastižení 166

5540 postiženi 160

3657 postižení 2058

5528 Postižení 172

5509 vytížení 191

5463 pozdvižení 237

5477 hemžení 223

5464 ožení 236

5588 naložení 112

3073 založení 2746

5559 Založení 141

5428 obložení 272

5222 předložení 478

5421 odložení 279

5516 přeložení 184



5509 položení 191

5211 rozpoložení 489

2895 složení 2994

5462 Složení 238

4251 uložení 1449

5547 vložení 153

5575 vyložení 125

4815 rozložení 885

5494 množení 206

5487 Množení 213

5465 ohroženi 235

3128 ohrožení 2678

4310 držení 1390

5502 zadrženi 198

5051 zadržení 649

5485 obdržení 215

5173 dodržení 527

5404 nedodržení 296

3943 udržení 1759

5312 zdržení 388

5432 odtržení 268

5036 vytržení 664

5275 opovržení 425

5396 svržení 304

5534 rozvržení 166

5277 zadlužení 423

5584 oddlužení 116

4092 prodloužení 1609

5537 soužení 163

1771 sdružení 5146

3898 Sdružení 1806

5563 soustružení 137

5492 zúžení 208

5516 telegrafní 184

5461 tarifní 239

5483 vágní 217

5572 maligní 128

5593 Bologni 107

5598 kachní 102

5542 Poslechni 158

235 všichni 31659

784 Všichni 10944

5598 VŠICHNI 102

3639 vrchní 2077

4914 Vrchní 786

5173 povrchní 527

5444 svrchní 256

4015 ohni 1687

5581 Puccini 119

1609 činí 5615



5576 Činí 124

5165 náčiní 535

5434 nečiní 266

5043 učiní 657

5549 neučiní 151

5148 jediní 552

5532 dobrodiní 168

5591 delfíni 109

1867 jiní 4895

4641 Jiní 1059

5584 líní 116

5577 Bellini 123

5560 Mussolini 140

5585 mini 115

5596 Mini 104

2993 míní 2855

5453 nemíní 247

5600 zmíní 100

4957 skříni 743

5192 skříní 508

4305 síni 1395

5322 síní 378

5015 předsíni 685

5591 předsíní 109

5596 Rossini 104

5579 martini 121

5278 viní 422

5581 obviní 119

4878 krajní 822

5589 tajní 111

5583 partajní 117

1206 policejní 7538

4743 Policejní 957

5304 obyčejní 396

4114 prodejní 1587

5475 Prodejní 225

5482 jubilejní 218

5595 Jubilejní 105

5429 zveřejní 271

5176 stejní 524

5563 lhostejní 137

5490 muzejní 210

5320 stěžejní 380

4888 studijní 812

5591 Studijní 109

5522 unijní 178

5410 havarijní 290

5357 misijní 343

5135 penzijní 565

5549 Penzijní 151



5422 režijní 278

5270 zbrojní 430

5181 strojní 519

4307 řekni 1393

4508 Řekni 1192

4217 barokní 1483

5511 Barokní 189

5348 groteskní 352

5580 koukni 120

5522 Koukni 178

4526 sukni 1174

5369 sukní 331

3584 globální 2137

5403 Globální 297

5388 verbální 312

5594 neverbální 106

5370 skandální 330

5571 intermodální 129

5462 feudální 238

2668 ideální 3321

4974 Ideální 726

5457 triumfální 243

5047 katastrofální 653

5075 legální 625

5161 nelegální 539

5158 ilegální 542

5600 patriarchální 100

1489 speciální 6051

4941 Speciální 759

2614 oficiální 3399

5167 Oficiální 533

5323 neoficiální 377

5581 diferenciální 119

5598 Diferenciální 102

5580 esenciální 120

4214 potenciální 1486

5590 Potenciální 110

5202 existenciální 498

573 sociální 14847

4400 Sociální 1300

5564 parciální 136

5598 radiální 102

3620 mediální 2098

5465 Mediální 235

5322 multimediální 378

5489 komediální 211

4956 geniální 744

5255 koloniální 445

5568 principiální 132

5524 imperiální 176



4747 materiální 953

5219 bakteriální 481

5529 teritoriální 171

5433 industriální 267

5444 triviální 256

5600 axiální 100

5311 loajální 389

4188 radikální 1512

5498 Radikální 202

5012 vertikální 688

5461 lexikální 239

4915 fyzikální 785

5546 Fyzikální 154

4305 lokální 1395

5592 Lokální 108

5477 vokální 223

4442 skalní 1258

5583 Skalní 117

4814 fiskální 886

2499 minimální 3585

5323 Minimální 377

3826 optimální 1880

5418 Optimální 282

2637 maximální 3363

5145 Maximální 555

5588 proximální 112

3929 formální 1773

5557 Formální 143

5243 neformální 457

1553 normální 5787

5318 Normální 382

5549 abnormální 151

5546 nenormální 154

5069 banální 631

5553 fenomenální 147

5563 renální 137

5474 signální 226

5239 finální 461

5584 vaginální 116

4254 originální 1446

5506 Originální 194

5564 marginální 136

4979 kriminální 721

5584 Kriminální 116

5178 nominální 522

5513 nacionální 187

5518 Supranacionální 182

5563 internacionální 137

4357 racionální 1343

5381 iracionální 319



5585 potencionální 115

4973 emocionální 727

5128 institucionální 572

3371 regionální 2387

5254 Regionální 446

5584 REGIONÁLNÍ 116

2939 profesionální 2932

5449 Profesionální 251

5144 hormonální 556

4454 personální 1246

5557 Personální 143

5565 interpersonální 135

4941 komunální 759

4491 liberální 1209

5532 Liberální 168

4590 federální 1110

4957 Federální 743

2531 generální 3530

4916 Generální 784

5094 minerální 606

5560 laterální 140

5560 bilaterální 140

5367 enterální 333

5549 parenterální 151

5426 integrální 274

5524 sakrální 176

5458 orální 242

5570 behaviorální 130

3471 morální 2268

5543 Morální 157

5518 nemorální 182

5566 teatrální 134

5573 spektrální 127

2100 centrální 4342

5122 Centrální 578

5478 katastrální 222

5538 orchestrální 162

4736 neutrální 964

5510 figurální 190

5561 naturální 139

5055 strukturální 645

5587 kolosální 113

5443 paušální 257

5380 fatální 320

5586 orbitální 114

3960 digitální 1742

5417 Digitální 283

5441 vitální 259

5513 transcendentální 187

5279 orientální 421



4989 mentální 711

5478 fundamentální 222

4897 experimentální 803

5597 Experimentální 103

5190 sentimentální 510

5354 environmentální 346

5183 momentální 517

5186 monumentální 514

5351 instrumentální 349

5230 kontinentální 470

5138 horizontální 562

4795 totální 905

5588 Totální 112

5525 pubertální 175

5573 distální 127

5097 brutální 603

5579 Brutální 121

5595 duální 105

5590 postgraduální 110

2725 individuální 3229

5489 Individuální 211

5265 manuální 435

5391 kontinuální 309

5223 rituální 477

5544 spirituální 156

3006 aktuální 2837

5320 Aktuální 380

4340 intelektuální 1360

5573 procentuální 127

5343 eventuální 357

5585 konceptuální 115

4765 virtuální 935

5546 Virtuální 154

2628 sexuální 3377

5418 Sexuální 282

5164 homosexuální 536

5561 heterosexuální 139

4841 vizuální 859

5516 audiovizuální 184

5576 bazální 124

4339 univerzální 1361

5531 Univerzální 169

5558 kauzální 142

4495 celní 1205

5546 Celní 154

4883 čelní 817

5589 Čelní 111

5582 prádelní 118

2484 divadelní 3607

5062 Divadelní 638



4337 nedělní 1363

5195 Nedělní 505

5220 jídelní 480

5230 pondělní 470

5570 hrdelní 130

5142 paralelní 558

5221 kostelní 479

5088 detailní 612

5384 variabilní 316

5572 labilní 128

4118 stabilní 1582

5394 nestabilní 306

5529 diskutabilní 171

5443 kompatibilní 257

5328 flexibilní 372

3236 mobilní 2550

5342 Mobilní 358

5564 senilní 136

5384 sterilní 316

5290 silní 410

5530 fosilní 170

5525 subtilní 175

5587 infantilní 113

5079 textilní 621

4210 civilní 1490

5582 Civilní 118

3556 dolní 2170

4458 Dolní 1242

5567 DOLNÍ 133

5568 údolní 132

5598 protialkoholní 102

3912 okolní 1792

5576 Okolní 124

2522 školní 3547

5350 Školní 350

5563 předškolní 137

4050 polní 1652

5526 Polní 174

5481 monopolní 219

5554 antimonopolní 146

5561 přespolní 139

3940 kontrolní 1762

5336 Kontrolní 364

4965 stolní 735

5597 Stolní 103

5482 volní 218

5596 dobrovolní 104

4886 uvolní 814

5486 plni 214

3682 plní 2031



5550 náplni 150

5174 naplní 526

4835 náplní 865

5441 zaplní 259

5381 neplní 319

5168 doplní 532

4980 splní 720

5440 nesplní 260

5371 vyplní 329

5533 výplní 167

5348 důlní 352

4699 titulní 1001

5530 vlní 170

3696 reklamní 2015

5525 Reklamní 175

5330 významní 370

3779 tamní 1929

5317 Tamní 383

5087 nájemní 613

4523 firemní 1177

4813 extrémní 887

5159 zemní 541

5527 nadzemní 173

4044 podzemní 1658

5564 Podzemní 136

5190 přízemní 510

4937 pozemní 763

5575 Pozemní 125

4443 územní 1257

5512 Územní 188

5581 upřímní 119

5286 prozatímní 414

5464 Prozatímní 236

5071 legitimní 629

5059 intimní 641

5599 Intimní 101

3128 zimní 2678

5262 Zimní 438

4404 podzimní 1296

5433 Podzimní 267

5089 autonomní 611

5380 přítomni 320

5282 přítomní 418

5600 Přítomní 100

5292 reformní 408

5444 enormní 256

5396 konzumní 304

5567 rozumní 133

4843 anonymní 857

5560 Anonymní 140



5511 varhanní 189

5534 humánní 166

3501 ranní 2234

5475 Ranní 225

4903 postranní 797

4940 spontánní 760

5564 perkutánní 136

5156 Giovanni 544

5567 obscénní 133

3011 denní 2831

5366 Denní 334

5537 několikadenní 163

5413 třídenní 287

5585 čtrnáctidenní 115

5593 desetidenní 107

3937 každodenní 1765

5556 Každodenní 144

5163 celodenní 537

5468 jednodenní 232

5593 čtyřdenní 107

5408 dvoudenní 292

5042 týdenní 658

5596 Týdenní 104

5589 třítýdenní 111

5592 dvoutýdenní 108

5408 homogenní 292

5571 heterogenní 129

5577 bahenní 123

5474 stehenní 226

5107 okenní 593

5122 terénní 578

5370 suverénní 330

5587 rodinní 113

5344 rutinní 356

5476 nevinní 224

5156 povinni 544

2984 telefonní 2868

5510 Telefonní 190

5562 starozákonní 138

5591 synchronní 109

5432 monotónní 268

5563 sezonní 137

5456 sezónní 244

5486 imunní 214

5458 korunní 242

5545 Korunní 155

5532 jeskynní 168

949 oni 9315

3791 Oni 1917

5521 Třeboni 179



5456 Berlusconi 244

5220 honí 480

3998 koni 1704

3710 koní 2001

877 loni 9895

3362 Loni 2401

5482 jabloní 218

5034 předloni 666

5563 Předloni 137

5545 kloní 155

5560 nakloní 140

5527 skloní 173

5510 sloni 190

5516 sloní 184

4131 vloni 1569

5270 Vloni 430

5544 démoni 156

5546 Patroni 154

5583 Soni 117

5340 Toni 360

5579 TONI 121

5567 Mattoni 133

5317 voni 383

5512 Voni 188

4829 voní 871

5562 nevoní 138

5153 zvoní 547

5454 zazvoní 246

5586 výčepní 114

5508 sklepní 192

5580 stepní 120

2433 schopni 3696

5284 schopní 416

5576 neschopní 124

5273 stropní 427

4432 kupní 1268

4746 nákupní 954

5590 Nákupní 110

5563 výkupní 137

3980 stupni 1722

5539 nástupní 161

5571 přestupní 129

3299 vstupní 2472

5396 Vstupní 304

4599 výstupní 1101

5571 Výstupní 129

5512 stereotypní 188

4539 legendární 1161

5467 Legendární 233

4851 sekundární 849



5546 Sekundární 154

5406 nukleární 294

5070 lineární 630

5557 nelineární 143

5470 farní 230

5347 vulgární 353

5600 familiární 100

3849 jarní 1857

5347 Jarní 353

5585 maškarní 115

5595 kapilární 105

5217 polární 483

5600 bipolární 100

5330 solární 370

5572 modulární 128

5366 molekulární 334

5592 sekulární 108

5545 kardiovaskulární 155

3285 populární 2488

5432 Populární 268

5524 nepopulární 176

4238 primární 1462

5452 Primární 248

5383 imaginární 317

5395 disciplinární 305

5181 veterinární 519

5578 stacionární 122

5330 koronární 370

4962 parní 738

5600 erární 100

2549 literární 3496

5207 Literární 493

5195 agrární 505

5552 Agrární 148

5544 planetární 156

5504 monetární 196

4866 humanitární 834

5574 sanitární 126

5550 komunitární 150

5240 elementární 460

5539 komplementární 161

5245 dokumentární 455

5532 statutární 168

5440 bulvární 260

5337 tovární 363

5093 bizarní 607

4989 požární 711

5525 protipožární 175

5203 černí 497

5570 Černí 130



3785 večerní 1923

5402 Večerní 298

5551 podvečerní 149

5416 celovečerní 284

5526 štědrovečerní 174

5480 bederní 220

1063 moderní 8500

4102 Moderní 1599

5338 postmoderní 362

5399 periferní 301

5148 herní 552

5588 Činoherní 112

5445 regulérní 255

4822 operní 878

5291 jaterní 409

4646 interní 1054

5528 Interní 172

5590 kosterní 110

5262 klášterní 438

5331 úterní 369

4972 externí 728

5544 věrni 156

5421 věrní 279

2354 severní 3839

3143 Severní 2663

5527 jezerní 173

5596 mírní 104

5591 zmírní 109

5233 klavírní 467

5599 výborní 101

2127 horní 4297

4115 Horní 1586

5545 HORNÍ 155

5357 náhorní 343

5560 apriorní 140

5530 folklorní 170

5024 komorní 676

5475 Komorní 225

5041 laboratorní 659

5454 Laboratorní 246

5079 dvorní 621

5547 DVORNÍ 153

5258 provizorní 442

5370 upozorní 330

5537 iluzorní 163

5475 trní 225

5328 opatrní 372

5589 obskurní 111

5016 miniaturní 684

5503 strukturní 197



1446 kulturní 6176

4877 Kulturní 823

5322 KULTURNÍ 378

5589 multikulturní 111

5492 agenturní 208

5435 zrní 265

5406 kalendářní 294

5452 oltářní 248

5568 páteřní 132

5578 dveřní 122

3550 námořní 2177

5492 Námořní 208

5561 jitřní 139

992 vnitřní 8976

4820 Vnitřní 880

4837 sní 863

5247 básni 453

4528 básní 1172

5529 ocasní 171

5439 současní 261

5555 dásní 145

5590 objasní 110

5590 vyjasní 110

5500 krásní 200

5409 secesní 291

5241 procesní 459

4865 profesní 835

2920 lesní 2956

5375 Lesní 325

5560 noblesní 140

5263 kapesní 437

3771 okresní 1937

4858 Okresní 842

5488 OKRESNÍ 212

5523 expresní 177

5583 vývěsní 117

5382 plísní 318

5597 zákulisní 103

5346 emisní 354

5501 kompromisní 199

5339 nekompromisní 361

5161 písni 539

3615 písní 2103

5595 dopisní 105

5589 přísní 111

5108 tísni 592

5485 tísní 215

5157 servisní 543

5176 nosní 524

5542 prsní 158



5097 náprsní 603

5054 konkursní 646

5270 diskusní 430

4365 luxusní 1335

5595 Luxusní 105

5419 vášni 281

4876 vášní 824

1220 dnešní 7429

4177 Dnešní 1523

5213 úspěšní 487

5502 třešní 198

5012 střešní 688

4840 břišní 860

2088 letošní 4368

4516 Letošní 1184

5450 ušní 250

5425 slušní 275

5179 pyšní 521

5579 kandidátní 121

5593 zdatní 107

5600 agregátní 100

5546 obligátní 154

5463 delikátní 237

4367 unikátní 1333

5415 Unikátní 285

5217 advokátní 483

5168 uplatní 532

5544 výplatní 156

5409 senátní 291

5557 internátní 143

5498 špatní 202

5580 protektorátní 120

481 státní 17169

2405 Státní 3750

5588 STÁTNÍ 112

5449 majestátní 251

5578 nestátní 122

5548 protistátní 152

5547 mezistátní 153

421 ostatní 19124

2659 Ostatní 3333

4796 celostátní 904

5383 vnitrostátní 317

5209 privátní 491

5047 adekvátní 653

5567 neadekvátní 133

5458 obětní 242

5456 hřbetní 244

5560 četní 140

5253 početní 447



4970 výpočetní 730

3905 účetní 1799

5531 Účetní 169

5478 dietní 222

5592 pietní 108

2625 letní 3384

4948 Letní 752

5457 LETNÍ 243

5408 baletní 292

5426 toaletní 274

3604 kompletní 2116

5417 Kompletní 283

5504 čtvrtletní 196

5456 výletní 244

5108 pamětní 592

5564 Pamětní 136

5582 karetní 118

5583 operetní 117

1428 konkrétní 6266

5150 Konkrétní 550

5385 diskrétní 315

5578 portrétní 122

5568 okvětní 132

5585 korvetní 115

5569 kapacitní 131

5593 implicitní 107

5570 explicitní 130

5132 kreditní 568

5241 realitní 459

5596 pluralitní 104

5251 totalitní 449

2146 kvalitní 4253

5352 Kvalitní 348

5384 nekvalitní 316

4928 elitní 772

5297 satelitní 403

5569 kosmopolitní 131

5464 Metropolitní 236

5491 humanitní 209

5163 imunitní 537

5449 prioritní 251

5401 majoritní 299

5587 minoritní 113

5420 maturitní 280

5441 tranzitní 259

4933 univerzitní 767

5541 Univerzitní 159

5060 kompaktní 640

4733 abstraktní 967

5587 taktní 113



5167 kontaktní 533

5216 Kontaktní 484

5514 exaktní 186

5379 efektní 321

4813 perfektní 887

5274 korektní 426

5448 konfliktní 252

5470 striktní 230

5169 fakultní 531

5192 Fakultní 508

5582 okultní 118

5558 extravagantní 142

4170 elegantní 1530

5551 Elegantní 149

5372 arogantní 328

5583 signifikantní 117

5292 pikantní 408

5534 Pikantní 166

5600 markantní 100

4866 riskantní 834

5564 galantní 136

5401 brilantní 299

5485 ambulantní 215

4526 dominantní 1174

5566 Dominantní 134

5280 tolerantní 420

5499 militantní 201

5564 instantní 136

5049 konstantní 651

5114 relevantní 586

5547 irelevantní 153

5255 razantní 445

5274 impozantní 426

5536 decentní 164

5396 procentní 304

5527 padesátiprocentní 173

5571 dvacetiprocentní 129

5463 pětiprocentní 237

5501 desetiprocentní 199

4903 stoprocentní 797

5568 dekadentní 132

5562 bezprecedentní 138

5230 evidentní 470

5576 transcendentní 124

3812 inteligentní 1894

5538 Inteligentní 162

5524 urgentní 176

5592 ambivalentní 108

5499 ekvivalentní 201

5577 excelentní 123



4377 parlamentní 1323

5575 Parlamentní 125

5445 temperamentní 255

5230 permanentní 470

5530 prominentní 170

5375 transparentní 325

5489 latentní 211

5391 kompetentní 309

5587 rezistentní 113

5530 konzistentní 170

5522 adventní 178

5537 diskontní 163

4430 sobotní 1270

5407 Sobotní 293

4024 ochotni 1678

5451 ochotní 249

5274 pilotní 426

5215 teplotní 485

5422 samotní 278

1658 zdravotní 5464

5257 Zdravotní 443

887 životní 9818

5186 Životní 514

5595 nadživotní 105

5363 doživotní 337

4939 celoživotní 761

4871 prvotní 829

5536 Prvotní 164

4963 koncertní 737

5494 expertní 206

5591 inzertní 109

5595 úmrtní 105

5514 komfortní 186

5319 transportní 381

5275 exportní 425

5595 Exportní 105

4534 účastní 1166

4885 zúčastní 815

5600 nezúčastní 100

5357 oblastní 343

5526 Oblastní 174

192 vlastní 38207

4185 Vlastní 1515

4884 nevlastní 816

5462 kontrastní 238

5376 šťastni 324

5130 šťastní 570

5513 nešťastní 187

5571 čestní 129

3506 trestní 2228



5403 Trestní 297

5349 křestní 351

5196 protestní 504

851 místní 10085

4448 Místní 1252

5550 tristní 150

5096 kostní 604

5542 jakostní 158

5597 velikostní 103

5503 znalostní 197

5108 rychlostní 592

5508 vysokorychlostní 192

5593 zdvořilostní 107

5531 mostní 169

5494 osobnostní 206

1961 bezpečnostní 4658

4845 Bezpečnostní 855

5464 přednostní 236

5215 národnostní 485

5574 výkonnostní 126

5593 povětrnostní 107

5514 hmotnostní 186

3798 slavnostní 1909

5286 Slavnostní 414

5545 pevnostní 155

5587 pravdivostní 113

5597 hotovostní 103

5428 pohotovostní 272

4852 ústní 848

5263 robustní 437

5586 masopustní 114

618 zvláštní 13840

3709 Zvláštní 2002

5555 prazvláštní 145

5495 obzvláštní 205

5305 letištní 395

5280 jevištní 420

5348 pouštní 352

5588 Pouštní 112

5475 hutní 225

4350 akutní 1350

5517 Akutní 183

3021 absolutní 2816

5403 Absolutní 297

5548 smutní 152

5459 poutní 241

5522 duní 178

5500 Kuni 200

5395 výsluní 305

5435 Rumuni 265



5599 trůní 101

3784 vůni 1924

4514 vůní 1186

5286 zábavní 414

5580 dávní 120

395 hlavní 20096

1617 Hlavní 5586

5600 HLAVNÍ 100

4509 pohlavní 1191

5564 Pohlavní 136

5370 slavní 330

4225 mravní 1475

1109 právní 8179

4948 Právní 752

5578 pracovněprávní 122

4801 přepravní 899

5468 protiprávní 232

1384 dopravní 6458

4732 Dopravní 968

5564 občanskoprávní 136

4797 veřejnoprávní 903

3119 správní 2689

5385 Správní 315

5513 potravní 187

5463 zástavní 237

5336 přístavní 364

4114 ústavní 1587

4761 Ústavní 939

5577 protiústavní 123

4686 výstavní 1014

5553 Výstavní 147

5415 VÝSTAVNÍ 285

5339 cévní 361

5500 oděvní 200

3998 církevní 1704

5522 Církevní 178

3984 krevní 1718

5584 Krevní 116

5591 pokrevní 109

5521 dřevní 179

5282 střevní 418

5557 poševní 143

3160 duševní 2642

5586 Duševní 114

4975 bitevní 725

5592 pitevní 108

5575 kotevní 125

5351 družstevní 349

5578 Družstevní 122

5576 návštěvní 124



5363 zevní 337

4493 naivní 1207

5599 Naivní 101

5540 archivní 160

4881 ovlivní 819

5474 neovlivní 226

5300 pivní 400

4916 masivní 784

5385 masívní 315

4853 pasivní 847

5479 pasívní 221

4775 agresivní 925

5323 agresívní 377

5272 progresivní 428

5567 progresívní 133

5484 depresivní 216

5558 represivní 142

5551 expresivní 149

5341 kreativní 359

2752 negativní 3189

5451 Negativní 249

5585 iniciativní 115

5527 komunikativní 173

5417 provokativní 283

4269 relativní 1431

5570 Relativní 130

4786 legislativní 914

5568 Legislativní 132

5458 spekulativní 242

5523 informativní 177

5318 normativní 382

5539 imaginativní 161

4348 alternativní 1352

5530 Alternativní 170

4823 Federativní 877

4861 operativní 839

5593 Operativní 107

5463 kooperativní 237

5448 inspirativní 252

5262 lukrativní 438

5204 dekorativní 496

4401 administrativní 1299

5595 Administrativní 105

5451 vegetativní 249

5139 kvalitativní 561

5229 charitativní 471

5423 autoritativní 277

5355 kvantitativní 345

5131 reprezentativní 569

5585 inovativní 115



4332 konzervativní 1368

5495 Konzervativní 205

4776 primitivní 924

5306 kognitivní 394

4359 definitivní 1341

5426 Definitivní 274

5459 intuitivní 241

5594 senzitivní 106

2297 pozitivní 3938

5326 Pozitivní 374

2223 aktivní 4083

5341 Aktivní 359

5531 reaktivní 169

5411 radioaktivní 289

5347 interaktivní 353

4249 atraktivní 1451

5582 Atraktivní 118

3720 efektivní 1990

5508 Efektivní 192

5420 neefektivní 280

3988 objektivní 1714

5599 Objektivní 101

4759 subjektivní 941

5453 selektivní 247

3990 kolektivní 1712

5577 Kolektivní 123

5530 retrospektivní 170

5086 perspektivní 614

5303 detektivní 397

5209 fiktivní 491

5548 restriktivní 152

5502 instinktivní 198

5291 produktivní 409

5542 kontraproduktivní 158

5427 destruktivní 273

5383 konstruktivní 317

4816 preventivní 884

5445 emotivní 255

5591 adaptivní 109

5575 deskriptivní 125

5541 adoptivní 159

5420 sugestivní 280

5588 konstitutivní 112

5581 defenzivní 119

5557 ofenzivní 143

4370 intenzivní 1330

5600 Intenzivní 100

5054 intenzívní 646

5348 exkluzivní 352

5493 exkluzívní 207



689 pracovní 12360

4705 Pracovní 995

5550 PRACOVNÍ 150

2140 duchovní 4273

5432 Duchovní 268

3093 bankovní 2722

5174 Bankovní 526

4997 venkovní 703

4202 slovní 1498

5591 Slovní 109

5515 sněmovní 185

4640 domovní 1060

5473 rovni 227

5582 Rovni 118

5588 podkrovní 112

5381 ostrovní 319

1015 úrovni 8772

3825 úrovní 1881

5437 hřbitovní 263

5344 kultovní 356

5375 startovní 325

2194 sportovní 4152

5169 Sportovní 531

3586 cestovní 2135

5426 Cestovní 274

4132 poštovní 1568

5047 Poštovní 653

5543 putovní 157

5325 burzovní 375

5378 rezervní 322

105 první 67289

554 První 15194

5326 PRVNÍ 374

4296 smluvní 1404

5367 Smluvní 333

5310 reflexní 390

5564 Reflexní 136

3750 komplexní 1959

5465 Komplexní 235

5435 fixní 265

5175 paradoxní 525

5577 Paradoxní 123

5308 ortodoxní 392

5469 hospodyni 231

5585 hospodyní 115

5465 kolegyni 235

5561 kolegyní 139

5582 Bechyni 118

5539 tchyni 161

2359 kuchyni 3829



5121 kuchyní 579

5456 bohyni 244

5513 předsedkyní 187

5592 důchodkyni 108

5529 vévodkyni 171

4665 přítelkyni 1035

4885 přítelkyní 815

4734 jeskyni 966

5228 jeskyní 472

244 nyní 30414

1217 Nyní 7435

5567 Porýní 133

5574 mistryní 126

5576 ministryni 124

5598 ministryní 102

5363 svatyni 337

5562 svatyní 138

5437 Ruzyni 263

1718 zní 5306

5109 Zní 591

5578 bázní 122

5586 kázni 114

5547 důkazní 153

5306 lázni 394

4816 lázní 884

5344 Lázní 356

5261 blázni 439

5582 Neblázni 118

5402 buržoazní 298

4887 zazní 813

5483 obézní 217

5592 odezní 108

5185 mezní 515

5453 nezní 247

4971 vězni 729

5595 Vězni 105

5549 rozezní 151

5456 precizní 244

5428 sklizni 272

5584 sklizní 116

5521 přízni 179

5584 přízní 116

1716 televizní 5309

5162 Televizní 538

5569 revizní 131

5493 divizní 207

5432 žízní 268

3133 Plzni 2673

5492 Plzní 208

5159 ambiciózní 541



5573 grandiózní 127

5003 seriózní 697

5327 kuriózní 373

5546 Kuriózní 154

5592 famózní 108

5574 monstrózní 126

5594 virtuózní 106

5505 dovozní 195

3667 provozní 2047

5415 Provozní 285

3896 nervózní 1808

5471 vývozní 229

5595 inverzní 105

5061 kontroverzní 639

5593 Kontroverzní 107

5574 perverzní 126

5520 konkurzní 180

4442 příbuzní 1258

5547 Příbuzní 153

5581 difúzní 119

5008 různí 692

5600 Různí 100

5562 trýzní 138

5590 drenážní 110

5443 špionážní 257

5547 drážní 153

5391 nádražní 309

5515 Nádražní 185

5589 arbitrážní 111

5173 strážní 527

5584 Strážní 116

5164 montážní 536

5591 vážní 109

5594 běžní 106

4398 peněžní 1302

5584 Peněžní 116

4980 pobřežní 720

5342 Pobřežní 358

4989 soutěžní 711

5588 Soutěžní 112

2315 jižní 3905

2810 Jižní 3106

5569 JIŽNÍ 131

5476 bližní 224

4872 knižní 828

5510 Knižní 190

4471 prestižní 1229

5596 Prestižní 104

5570 zbožní 130

5111 kožní 589



5564 ložní 136

5414 záložní 286

5548 znemožní 152

2886 umožní 3007

5586 Umožní 114

5578 rožni 122

3342 tržní 2425

5480 Tržní 220

5501 veletržní 199

5553 Veletržní 147

5366 okružní 334

5567 Okružní 133

5597 kánoi 103

5447 Pi 253

5499 pí 201

5595 kápi 105

4261 chlapi 1439

5374 Chlapi 326

5551 kanapi 149

4076 trápí 1625

5550 Trápí 150

5463 netrápí 237

5580 potápí 120

5060 překvapí 640

5398 nepřekvapí 302

5421 lepí 279

5492 slepí 208

5347 stepi 353

5521 stepí 179

5548 štěpí 152

5425 chřípí 275

5522 lpí 178

5565 chopí 135

4830 pochopí 870

5468 nepochopí 232

5503 uchopí 197

5069 kopí 631

5242 konopí 458

5590 tropí 110

5398 topí 302

5556 utopí 144

5195 Mississippi 505

3014 trpí 2826

5551 Trpí 149

5372 netrpí 328

5453 potrpí 247

5527 utrpí 173

5526 spi 174

5574 Spi 126

3363 spí 2400



5531 Spí 169

5404 nespí 296

5582 vyspí 118

5598 kupí 102

3909 koupi 1795

4257 koupí 1443

5533 nakoupí 167

5600 zakoupí 100

5593 odkoupí 107

5559 nekoupí 141

5424 hloupí 276

4489 nastoupí 1211

5598 nenastoupí 102

5536 odstoupí 164

5527 sestoupí 173

5288 přistoupí 412

5332 postoupí 368

5427 ustoupí 273

4155 vstoupí 1545

5597 Vstoupí 103

3750 vystoupí 1959

5437 Vystoupí 263

5505 safari 195

5481 kari 219

5365 karí 335

5326 Mari 374

5588 ferrari 112

5261 Ferrari 439

5553 sárí 147

5575 Taldri 125

5575 Ruggieri 125

5217 Henri 483

5532 Dori 168

5419 priori 281

5562 Lori 138

5413 Srí 287

5454 Missouri 246

5592 barbaři 108

5560 zubaři 140

5580 stavbaři 120

5070 rybáři 630

5550 Rybáři 150

5444 Švýcaři 256

5505 silničáři 195

5595 Silničáři 105

5580 železničáři 120

3020 daří 2817

5530 Daří 170

5578 vladaři 122

5270 Maďaři 430



4663 nedaří 1037

5373 kalendáři 327

2176 podaří 4194

5496 Podaří 204

4617 nepodaří 1083

5501 hospodáři 199

5338 hospodaří 362

5580 vodohospodáři 120

5582 bachaři 118

5478 sochaři 222

5492 kuchaři 208

5594 lháři 106

5590 Bulhaři 110

5537 návrháři 163

5599 předjaří 101

5596 výsadkáři 104

1858 lékaři 4922

4423 Lékaři 1277

5513 taxikáři 187

5340 brankáři 360

5588 házenkáři 112

5596 Házenkáři 104

5597 bylinkáři 103

5447 památkáři 253

5553 žaláři 147

2959 kanceláři 2907

4203 kanceláří 1497

5578 formuláři 122

5357 filmaři 343

5534 komáři 166

5371 farmáři 329

5198 záchranáři 502

5505 Záchranáři 195

5564 zednáři 136

5354 scénáři 346

3690 čtenáři 2022

5446 Čtenáři 254

5253 semináři 447

5517 veterináři 183

5518 vinaři 182

3308 novináři 2462

5356 Novináři 344

4969 akcionáři 731

5517 Akcionáři 183

5128 funkcionáři 572

5590 revolucionáři 110

5561 legionáři 139

5569 milionáři 131

5353 misionáři 347

5560 páří 140



5589 chalupáři 111

5421 faráři 279

5256 odboráři 444

5453 Odboráři 247

5190 císaři 510

5057 komisaři 643

5574 písaři 126

5597 signatáři 103

5159 oltáři 541

5427 komentáři 273

5562 Samotáři 138

4030 staří 1672

5308 Staří 392

3223 stáří 2567

5579 Stáří 121

5491 hodnostáři 209

5292 polštáři 408

4775 vaří 925

5569 kováři 131

1875 tváři 4878

1402 tváří 6384

5363 Tváří 337

5599 přetváří 101

5576 dotváří 124

5470 utváří 230

2093 vytváří 4359

5464 Vytváří 236

5500 nevytváří 200

5515 uvaří 185

4983 záři 717

653 září 13107

5572 Září 128

5571 zazáří 129

5523 rozzáří 177

5405 lyžaři 295

5538 obři 162

4594 obří 1106

5538 Obří 162

4611 dobří 1089

5599 Dobří 101

5532 Zubří 168

5407 vyjádří 293

5599 záňadří 101

5527 lídři 173

5453 modři 247

5502 modří 198

5533 moudří 167

4546 dceři 1154

1810 večeři 5049

5207 večeří 493



5344 udeří 356

5593 rangeři 107

5272 keři 428

5405 bankéři 295

5571 dealeři 129

5598 kancléři 102

5550 makléři 150

4235 měří 1465

5536 Měří 164

5307 zaměří 393

4993 příměří 707

5592 Jaroměři 108

5527 změří 173

5144 trenéři 556

5547 Trenéři 153

4716 partneři 984

4773 peří 927

4398 soupeři 1302

5597 Soupeři 103

5534 soupeří 166

5394 režiséři 306

5524 příšeří 176

5525 amatéři 175

5545 páteři 155

5449 páteří 251

5599 neteří 101

90 kteří 76014

5562 Kteří 138

5408 aktéři 292

1158 někteří 7823

1426 Někteří 6276

5509 konstruktéři 191

5463 reportéři 237

2419 věří 3715

5379 Věří 321

1087 dveří 8281

4498 nevěří 1202

5587 ověří 113

5471 prověří 229

5486 svěří 214

5462 uvěří 238

5555 neuvěří 145

5573 zvěři 127

5540 zvěří 160

4540 manažeři 1160

5437 Manažeři 263

5493 pasažéři 207

5524 tygři 176

5597 Tygři 103

5598 tygří 102



5451 Ohří 249

5331 Sibiři 369

621 Jiří 13736

5130 JIŘÍ 570

4685 malíři 1015

5578 Malíři 122

4995 talíři 705

5492 pilíři 208

3651 míří 2064

5192 zamíří 508

5070 šíři 630

4173 šíří 1527

4975 rozšíří 725

5253 rytíři 447

5480 víří 220

5564 jiskří 136

5535 boří 165

4753 hoří 947

5575 Hoří 125

5535 středohoří 165

4254 pohoří 1446

5589 Pohoří 111

5566 shoří 134

5591 senioři 109

5590 junioři 110

5510 příkoří 190

5566 kontroloři 134

2155 moři 4233

5299 moří 401

5021 zámoří 679

5125 Středomoří 575

5268 Tichomoří 432

5509 noří 191

5526 ponoří 174

5225 vynoří 475

4889 podpoří 811

5561 nepodpoří 139

5272 profesoři 428

5196 senátoři 504

5568 Senátoři 132

5577 moderátoři 123

5271 operátoři 429

4912 laboratoři 788

5182 laboratoří 518

5476 komentátoři 224

5315 konzervatoři 385

4855 organizátoři 845

5306 Organizátoři 394

5595 auditoři 105

5371 redaktoři 329



5365 inspektoři 335

5593 Inspektoři 107

5199 doktoři 501

5540 Doktoři 160

4424 investoři 1276

5343 Investoři 357

3363 autoři 2400

4877 Autoři 823

5530 distributoři 170

4087 nádvoří 1614

2099 hovoří 4347

5363 Hovoří 337

5497 nehovoří 203

754 tvoří 11277

5256 Tvoří 444

5403 netvoří 297

5580 utvoří 120

3613 vytvoří 2105

5401 sponzoři 299

54 při 134859

245 Při 30279

5543 PŘI 157

141 tři 49184

1922 Tři 4758

5581 TŘI 119

702 tří 12095

5484 Tří 216

5551 psychiatři 149

303 patří 25664

3742 Patří 1968

3663 nepatří 2051

5307 jaksepatří 393

5559 opatří 141

5134 spatří 566

3743 bratři 1967

5266 Bratři 434

4684 bratří 1016

5597 Bratří 103

4918 šetří 782

5445 nešetří 255

5056 ušetří 644

5496 závětří 204

5017 povětří 683

5512 bezvětří 188

5379 nazítří 321

5374 Nazítří 326

5269 pozítří 431

5600 Pozítří 100

5095 mistři 605

5513 Mistři 187



4644 ministři 1056

5385 Ministři 315

5033 ostří 667

5487 chytří 213

5538 dinosauři 162

5596 cimbuří 104

5490 podhůří 210

4973 bouři 727

4976 bouří 724

5506 kouři 194

5001 kouří 699

5577 nekouří 123

5393 zuří 307

5561 zavři 139

5541 Zavři 159

5558 otevři 142

5557 Otevři 143

5569 hýří 131

5471 chmýří 229

5389 inženýři 311

5525 netopýři 175

336 čtyři 23798

3628 Čtyři 2090

5546 pastýři 154

12 si 545775

5492 Si 208

5030 SI 670

106 asi 65360

873 Asi 9922

1459 počasí 6138

5266 Počasí 434

3672 jakási 2041

5506 Jakási 194

3961 hlásí 1741

5535 nehlásí 165

5407 přihlásí 293

5512 ohlásí 188

5238 prohlásí 462

4017 souhlasí 1685

5598 Souhlasí 102

4546 nesouhlasí 1154

5431 vyhlásí 269

5391 zápasí 309

5591 Stasi 109

5323 odkudsi 377

5402 recesi 298

5577 koncesi 123

5228 procesí 472

5120 děsí 580

3455 kdesi 2290



5339 Kdesi 361

5584 vyděsí 116

4949 profesi 751

4988 profesí 712

2051 jakési 4446

5586 Charlesi 114

5544 Jamesi 156

5547 příměsi 153

5432 příměsí 268

5572 Holmesi 128

3901 směsi 1803

4563 směsí 1137

5397 agresi 303

5246 depresi 454

5406 depresí 294

5574 represí 126

5583 zavěsí 117

5526 pověsí 174

5251 jakýchsi 449

5577 Francisi 123

5412 čísi 288

5567 Tbilisi 133

4821 zákulisí 879

5110 misi 590

5481 misí 219

5160 mísí 540

5519 emisi 181

4559 emisí 1141

5212 demisi 488

4138 komisi 1562

5417 Komisi 283

4685 komisí 1015

5568 Komisí 132

5571 jakýmisi 129

5541 Assisi 159

3723 visí 1987

2700 závisí 3273

5567 Závisí 133

5476 nezávisí 224

2546 souvisí 3502

5426 Souvisí 274

5278 nesouvisí 422

236 jsi 31621

2612 Jsi 3401

4440 nejsi 1260

5339 Nejsi 361

2795 jaksi 3124

5595 Elsi 105

4710 kamsi 990

5553 čemsi 147



4916 jakémsi 784

5183 čímsi 517

3974 jakýmsi 1728

5541 OSI 159

1310 cosi 6863

5270 Cosi 430

3668 kdosi 2046

5111 Kdosi 589

5223 čehosi 477

4038 jakéhosi 1664

5446 kohosi 254

5348 rákosí 352

3140 nosí 2666

5494 Nosí 206

5382 nenosí 318

5096 prosí 604

5564 pštrosí 136

5556 Pštrosí 144

3790 psi 1918

5351 Psi 349

4572 psí 1128

5441 Psí 259

5458 skepsi 242

5391 poprsí 309

5499 Agassi 201

5595 Sissi 105

5514 Rossi 186

5396 dusí 304

5115 husí 585

4441 pokusí 1259

3519 diskusi 2213

4959 diskusí 741

5208 zkusí 492

116 musí 57723

2329 Musí 3878

5573 čemusi 127

5432 jakémusi 268

1037 nemusí 8617

5152 Nemusí 548

5560 komusi 140

5566 hnusí 134

2476 jakousi 3622

5526 brousí 174

5413 Rusi 287

4180 vsi 1520

5470 Vsi 230

5458 vsí 242

5235 návsi 465

766 kdysi 11205

3720 Kdysi 1990



2279 jakýsi 3971

5448 Jakýsi 252

5579 Aši 121

5548 Balchaši 152

4956 kaši 744

5492 kaší 208

5577 Lukáši 123

5581 plaší 119

5584 Mikuláši 116

5418 Tomáši 282

1076 naši 8364

4218 Naši 1482

482 naší 17109

5352 Naší 348

5564 nanáší 136

5385 obnáší 315

5420 přednáší 280

5448 odnáší 252

4836 přenáší 864

2086 přináší 4370

5554 Přináší 146

5378 nepřináší 322

5550 pronáší 150

4979 snáší 721

5190 nesnáší 510

5542 unáší 158

5482 vnáší 218

5477 vynáší 223

5119 vznáší 581

5336 straší 364

2969 vaši 2888

5061 Vaši 639

2236 vaší 4059

5075 Vaší 625

4406 slabší 1294

5342 nejslabší 358

4244 hlubší 1456

5105 nejhlubší 595

5556 hrubší 144

1770 mladší 5147

5201 Mladší 499

4403 nejmladší 1297

5457 Nejmladší 243

5593 nejsladší 107

2374 radši 3801

4655 Radši 1045

4943 nejradši 757

5442 Nejradši 258

5583 bledší 117

5540 řidší 160



5080 tvrdší 620

5513 nejtvrdší 187

5253 chudší 447

5483 nejchudší 217

5587 prudší 113

2644 Češi 3352

5431 Jihočeši 269

5531 Severočeši 169

5599 Aleši 101

4414 pěší 1286

5579 Pěší 121

5550 depeši 150

3453 řeší 2292

5231 neřeší 469

5311 přístřeší 389

5038 vyřeší 662

5396 nevyřeší 304

3105 těší 2706

5279 Těší 421

5515 netěší 185

4998 potěší 702

5574 věší 126

5527 číši 173

5573 čiší 127

2259 liší 4019

5514 Liší 186

4990 neliší 710

5576 finiši 124

5236 mniši 464

5336 píši 364

4958 píší 742

4329 říši 1371

5536 Říši 164

5330 říší 370

5584 Dobříši 116

5574 tiší 126

5227 zátiší 473

5548 Zátiší 152

5071 Ježíši 629

5417 dlouhodobější 283

5594 divočejší 106

2511 tehdejší 3567

5332 Tehdejší 368

3096 někdejší 2719

5256 Někdejší 444

2426 zdejší 3704

4987 Zdejší 713

3551 pozdější 2175

5494 Pozdější 206

5200 pomalejší 500



5309 dokonalejší 391

5507 nejdokonalejší 193

5525 trvalejší 175

3349 vedlejší 2415

5566 Vedlejší 134

5558 vyspělejší 142

5591 nejvyspělejší 109

5479 veselejší 221

5594 nejskvělejší 106

5302 rozsáhlejší 398

5456 nejrozsáhlejší 244

4084 rychlejší 1617

4993 nejrychlejší 707

5590 Nejrychlejší 110

5597 pokročilejší 103

5422 milejší 278

5298 nejmilejší 402

5425 teplejší 275

5327 světlejší 373

5597 nejproslulejší 103

5471 známější 229

4698 nejznámější 1002

5288 Nejznámější 412

5255 tamější 445

5591 nejžádanější 109

5593 vzdělanější 107

5576 vyrovnanější 124

5558 nejprodávanější 142

5600 Nejprodávanější 100

5594 nejpoužívanější 106

5561 nejsledovanější 139

5411 komplikovanější 289

5598 nejnavštěvovanější 102

5337 pravděpodobnější 363

5468 nejpravděpodobnější 232

5445 drobnější 255

5162 podrobnější 538

5485 Podrobnější 215

5441 vzácnější 259

5541 nejvzácnější 159

5405 obecnější 295

5457 mocnější 243

5449 nejmocnější 251

5137 bezpečnější 563

5231 nebezpečnější 469

5472 nejnebezpečnější 228

5541 nejbezpečnější 159

5547 užitečnější 153

4905 náročnější 795

5457 nejnáročnější 243



5389 chladnější 311

5547 nákladnější 153

5493 nejzákladnější 207

5590 důkladnější 110

5154 snadnější 546

5579 zásadnější 121

5205 klidnější 495

5580 svobodnější 120

5588 nejpozoruhodnější 112

4888 vhodnější 812

4498 nejvhodnější 1202

5484 Nejvhodnější 216

4542 výhodnější 1158

5265 nejvýhodnější 435

5080 nejoblíbenější 620

5592 Nejoblíbenější 108

5598 hubenější 102

5540 spokojenější 160

5213 vzdálenější 487

5554 nejvzdálenější 146

5361 nejrozšířenější 339

5528 otevřenější 172

5456 zkušenější 244

5582 nejzkušenější 118

5584 přirozenější 116

5566 nejpřirozenější 134

5517 lacinější 183

5563 radikálnější 137

5353 pohodlnější 347

5461 přijatelnější 239

5520 zřetelnější 180

5599 snesitelnější 101

5578 stabilnější 122

2865 silnější 3035

4263 nejsilnější 1437

5489 Nejsilnější 211

5504 odolnější 196

5448 volnější 252

5579 plnější 121

5588 náchylnější 112

5032 významnější 668

4309 nejvýznamnější 1391

5344 Nejvýznamnější 356

5322 jemnější 378

5314 příjemnější 386

5564 nejpříjemnější 136

5516 nejjemnější 184

5523 temnější 177

5460 skromnější 240

5474 rozumnější 226



5594 nejrozumnější 106

5446 cennější 254

5158 nejcennější 542

5179 účinnější 521

5441 nejúčinnější 259

5501 výkonnější 199

5594 nejvýkonnější 106

5588 přístupnější 112

5575 dostupnější 125

5573 populárnější 127

5373 nejpopulárnější 327

5457 modernější 243

5136 nejmodernější 564

5598 nejsevernější 102

5557 nejvěrnější 143

5351 mírnější 349

5395 opatrnější 305

5571 šetrnější 129

5150 jasnější 550

5593 nejjasnější 107

5123 krásnější 577

3906 nejkrásnější 1798

5468 Nejkrásnější 232

5095 přesnější 605

5531 nejpřesnější 169

5554 těsnější 146

5084 přísnější 616

5522 nejpřísnější 178

5553 drsnější 147

5530 nejstrašnější 170

5291 úspěšnější 409

5022 nejúspěšnější 678

5564 Nejúspěšnější 136

5473 podstatnější 227

5424 nejpodstatnější 276

5514 početnější 186

5541 nejpočetnější 159

5456 konkrétnější 244

5259 kvalitnější 441

5498 nejkvalitnější 202

5593 razantnější 107

5598 inteligentnější 102

5559 hodnotnější 141

5585 nejvlastnější 115

5226 šťastnější 474

5372 nejšťastnější 328

5563 mohutnější 137

5555 smutnější 145

5408 nejnutnější 292

2179 vnější 4186



5198 Vnější 502

5583 zábavnější 117

5561 slavnější 139

4913 nejslavnější 787

5515 Nejslavnější 185

4121 levnější 1579

5184 nejlevnější 516

5533 Nejlevnější 167

5341 pevnější 359

5536 podivnější 164

5583 nejpodivnější 117

5548 nejvlivnější 152

5592 agresivnější 108

5448 aktivnější 252

5598 nejaktivnější 102

5541 atraktivnější 159

5275 efektivnější 425

5541 nejefektivnější 159

5482 intenzivnější 218

5502 komplexnější 198

3866 nynější 1840

5372 Nynější 328

4777 výraznější 923

5380 nejvýraznější 320

5582 Nejvýraznější 118

3347 nejrůznější 2419

5071 vážnější 629

5259 závažnější 441

5451 nejzávažnější 249

5563 odvážnější 137

5527 nejvážnější 173

5584 běžnější 116

5460 nejběžnější 240

5059 obtížnější 641

5532 nejobtížnější 168

5537 nejprestižnější 163

5551 pružnější 149

3656 včerejší 2059

5271 Včerejší 429

5419 moudřejší 281

5343 zítřejší 357

5558 pestřejší 142

5356 ostřejší 344

5312 chytřejší 388

5580 nejchytřejší 120

5574 nejlidnatější 126

5580 praktičtější 120

5600 realističtější 100

5593 nejsvětější 107

5538 Nejsvětější 162



5541 hlasitější 159

3642 důležitější 2074

5496 Důležitější 204

2481 nejdůležitější 3613

4833 Nejdůležitější 867

4105 složitější 1596

5584 Složitější 116

5557 nejsložitější 143

4761 protější 939

5004 častější 696

4865 nejčastější 835

5294 Nejčastější 406

5476 jistější 224

5554 naléhavější 146

5024 zajímavější 676

5107 nejzajímavější 593

5544 Nejzajímavější 156

5437 zdravější 263

5584 spravedlivější 116

5536 spolehlivější 164

5583 nejspolehlivější 117

5426 citlivější 274

5591 nejcitlivější 109

5565 přitažlivější 135

5347 příznivější 353

4240 dřívější 1460

5517 Dřívější 183

5554 živější 146

5268 novější 432

4267 nejnovější 1433

5341 Nejnovější 359

5569 nejčerstvější 131

101 další 69028

690 Další 12328

5539 DALŠÍ 161

1492 delší 6046

5539 Delší 161

4927 nejdelší 773

5484 Nejdelší 216

4637 mši 1063

5557 mší 143

791 menší 10864

5043 Menší 657

4336 sebemenší 1364

2752 nejmenší 3189

5426 Nejmenší 274

5461 zmenší 239

4682 hoši 1018

5433 Hoši 267

5250 koši 450



5577 rozkoši 123

5125 rozkoší 575

5542 běloši 158

5531 Miloši 169

5584 kámoši 116

5579 Podkrkonoší 121

5290 černoši 410

5343 sousoší 357

528 lepší 15934

4770 Lepší 930

5562 sebelepší 138

570 nejlepší 14976

3449 Nejlepší 2296

5578 polepší 122

5054 zlepší 646

5573 nezlepší 127

954 starší 9297

4644 Starší 1056

3140 nejstarší 2666

4898 Nejstarší 802

5354 postarší 346

5369 verši 331

3185 širší 2615

5240 nejširší 460

1807 horší 5058

5143 Horší 557

2720 nejhorší 3237

4777 Nejhorší 923

5456 zhorší 244

4991 prší 709

5570 Prší 130

5443 vyprší 257

5569 vrší 131

5346 návrší 354

5572 tišší 128

4236 jednodušší 1464

5098 nejjednodušší 602

5454 Nejjednodušší 246

5589 sušší 111

567 vyšší 15014

4910 Vyšší 790

1034 nejvyšší 8631

3587 Nejvyšší 2134

4939 bohatší 761

5211 nejbohatší 489

3785 kratší 1923

5065 nejkratší 635

282 větší 27213

4578 Větší 1122

5586 sebevětší 114



436 největší 18597

1818 Největší 5025

5450 zvětší 250

5223 čistší 477

5476 nejčistší 224

5600 prostší 100

5479 hustší 221

5551 tlustší 149

3054 uši 2773

4921 uší 779

5598 buši 102

5341 buší 359

5557 Libuši 143

1951 duši 4673

4090 duší 1611

5577 zjednoduší 123

5584 namouduši 116

3423 ovzduší 2328

5566 Ujfaluši 134

4529 sluší 1171

5455 nesluší 245

5061 přísluší 639

5512 nepřísluší 188

5573 Venuši 127

5595 zakouší 105

4077 pokouší 1624

4984 zkouší 716

5525 vyzkouší 175

5416 souši 284

4860 ruší 840

5498 naruší 202

5515 neruší 185

5363 přeruší 337

5423 poruší 277

5296 zruší 404

5525 suší 175

5010 tuší 690

4995 netuší 705

5395 vši 305

3140 vší 2666

5309 tmavší 391

5541 chýši 159

5597 chýší 103

4063 slyší 1638

5572 Slyší 128

5146 neslyší 554

5101 uslyší 599

5534 neuslyší 166

4524 myši 1176

4799 myší 901



5594 skrýši 106

5588 korýši 112

1060 výši 8530

5581 Výši 119

5411 výší 289

3772 zvýší 1936

5567 nezvýší 133

4694 snazší 1006

5481 nejzazší 219

4261 dražší 1439

4970 nejdražší 730

5494 Nejdražší 206

3873 těžší 1833

4795 nejtěžší 905

5538 Nejtěžší 162

4492 bližší 1208

5325 Bližší 375

2642 nejbližší 3354

5478 Nejbližší 222

1288 nižší 6975

5449 Nižší 251

3992 nejnižší 1710

5466 Nejnižší 234

5005 užší 695

5568 nejužší 132

5566 tužší 134

143 ti 48746

899 Ti 9742

5501 Bati 199

5460 dáti 240

4993 kandidáti 707

5576 Kandidáti 124

5468 delegáti 232

5071 bohatí 629

5545 obohatí 155

5498 přijati 202

5428 advokáti 272

5509 mlátí 191

651 platí 13117

4403 Platí 1297

2932 zaplatí 2942

5467 nezaplatí 233

3632 neplatí 2084

5575 Neplatí 125

5529 doplatí 171

5600 splatí 100

4177 vyplatí 1523

5504 Vyplatí 196

5438 nevyplatí 262

5600 zlatí 100



5420 máti 280

5468 natí 232

5600 ženatí 100

4616 úpatí 1084

4754 obrátí 946

5567 literáti 133

5569 piráti 131

5507 krátí 193

5476 zkrátí 224

3397 trati 2359

4922 tratí 778

5404 utratí 296

5574 vytratí 126

4081 ztratí 1620

5458 neztratí 242

1817 vrátí 5026

5504 Vrátí 196

5596 navrátí 104

5562 závrati 138

5584 odvrátí 116

4806 nevrátí 894

5513 zahřátí 187

5558 přehřátí 142

3329 padesáti 2439

5595 pětapadesáti 105

5205 devadesáti 495

4726 šedesáti 974

5099 sedmdesáti 601

5070 osmdesáti 630

5592 psáti 108

4808 tati 892

5283 Tati 417

5413 stati 287

5523 státi 177

5547 statí 153

5434 svatí 266

4610 cti 1090

5100 ctí 600

3408 dvanácti 2346

4391 jedenácti 1309

5234 devatenácti 466

4677 třinácti 1023

4886 sedmnácti 814

4500 osmnácti 1200

4012 čtrnácti 1690

3195 patnácti 2602

4649 šestnácti 1051

4939 čti 761

4811 němečtí 889

5427 Němečtí 273



5575 liberečtí 125

5538 Liberečtí 162

5574 řečtí 126

5592 přečti 108

5583 Pardubičtí 117

5599 ekologičtí 101

5533 angličtí 167

5600 straničtí 100

4624 američtí 1076

5209 Američtí 491

5375 političtí 325

5574 skeptičtí 126

5559 komunističtí 141

5596 Olomoučtí 104

5522 hraběti 178

2755 oběti 3186

5483 Oběti 217

2216 obětí 4098

5570 Obětí 130

2001 dvaceti 4567

5405 dvaadvaceti 295

5492 třiadvaceti 208

5298 čtyřiadvaceti 402

5558 sedmadvaceti 142

5584 osmadvaceti 116

5587 jednadvaceti 113

5511 jedenadvaceti 189

4957 pětadvaceti 743

5545 šestadvaceti 155

3016 třiceti 2823

5571 dvaatřiceti 129

5596 třiatřiceti 104

5371 pětatřiceti 329

5591 šestatřiceti 109

4074 čtyřiceti 1627

5525 pětačtyřiceti 175

5537 pečeti 163

5538 pečetí 162

5341 početí 359

5483 děvčeti 217

260 děti 29332

2183 Děti 4179

536 dětí 15836

5566 Dětí 134

5555 viděti 145

4352 zajetí 1348

4755 objetí 945

2409 přijetí 3735

5458 Přijetí 242

5380 dojetí 320



5496 rukojeti 204

5512 rukojetí 188

1751 pojetí 5201

5553 Pojetí 147

5165 zaujetí 535

4228 letí 1472

5466 Letí 234

3813 staletí 1893

5460 odletí 240

3820 tisíciletí 1886

5391 přiletí 309

2927 desetiletí 2948

5596 desítiletí 104

5284 prokletí 416

4300 pololetí 1400

5472 poletí 228

251 století 29860

5550 STOLETÍ 150

5428 půlstoletí 272

5529 čtvrtstoletí 171

4544 pleti 1156

5311 pletí 389

5493 spleti 207

5580 spletí 120

5534 atleti 166

3286 čtvrtletí 2487

5450 vyletí 250

5598 rozletí 102

1534 paměti 5904

5510 Paměti 190

4951 pamětí 749

5408 nepaměti 292

5591 odnepaměti 109

5272 zpaměti 428

5407 smetí 293

5474 změti 226

5017 odnětí 683

4592 ponětí 1108

769 pěti 11128

1126 napětí 8069

5246 Napětí 454

2398 vzápětí 3759

4447 Vzápětí 1253

5575 předpětí 125

5590 přepětí 110

5483 sepětí 217

5579 vzepětí 121

5556 doupěti 144

5480 vypětí 220

4793 rozpětí 907



5537 interpreti 163

5392 zvířeti 308

5569 skřeti 131

611 třetí 13997

2996 Třetí 2852

5553 TŘETÍ 147

4281 potřetí 1419

5565 Potřetí 135

1095 deseti 8238

3246 dítěti 2535

5332 závěti 368

5442 Sověti 258

5539 Sveti 161

5582 světí 118

4873 podsvětí 827

5574 souvětí 126

5570 vzetí 130

5508 Nanebevzetí 192

4232 převzetí 1468

5279 předsevzetí 421

5546 knížeti 154

5575 Lahti 125

5520 Haiti 180

5432 bití 268

5498 zabiti 202

5102 zabití 598

5503 krupobití 197

5415 rozbití 285

2087 cítí 4369

5355 Cítí 345

4969 necítí 731

5347 pocítí 353

5566 ucítí 134

5584 vycítí 116

5497 graffiti 203

5547 Tahiti 153

5561 jíti 139

5597 lití 103

5459 krveprolití 241

5356 míti 344

5544 niti 156

5259 nití 441

3202 pití 2595

5159 řítí 541

5544 zřítí 156

3393 síti 2364

5332 Síti 368

2766 sítí 3172

5419 desíti 281

5370 šití 330



3206 devíti 2590

5490 kvítí 210

4255 svítí 1445

5542 nesvítí 158

5429 rozsvítí 271

5580 mluviti 120

5579 žíti 121

5226 žití 474

5554 důležití 146

3994 přežití 1708

5561 dožití 139

5288 požití 412

4042 užití 1660

5572 Užití 128

4562 zneužití 1138

1236 použití 7347

5115 Použití 585

4388 soužití 1312

1286 využití 6987

5214 Využití 486

5511 vyžití 189

5246 policajti 454

5579 Policajti 121

5183 architekti 517

5526 lokti 174

5080 předloktí 620

5518 Pobaltí 182

5400 pohltí 300

5232 muzikanti 468

5571 emigranti 129

5497 demonstranti 203

5598 Demonstranti 102

5581 projektanti 119

5203 reprezentanti 497

5589 protestanti 111

5318 producenti 382

5520 prezidenti 180

5557 respondenti 143

3066 studenti 2758

4977 Studenti 723

5120 agenti 580

4575 pacienti 1125

5407 Pacienti 293

4619 klienti 1081

5402 Klienti 298

5589 oponenti 111

5400 konkurenti 300

5542 asistenti 158

5247 absolventi 453

5599 Absolventi 101



5529 roboti 171

5585 Roboti 115

5498 choti 202

5494 chotí 206

5170 piloti 530

5527 Piloti 173

4124 hodnotí 1576

5555 vyhodnotí 145

5527 zhodnotí 173

5520 potí 180

112 proti 59800

2275 Proti 3978

5520 PROTI 180

2406 naproti 3746

3757 Naproti 1952

2299 oproti 3935

4477 Oproti 1223

5164 doživotí 536

5592 adepti 108

5384 drtí 316

5594 rozdrtí 106

5497 čerti 203

4513 experti 1187

5244 Experti 456

476 smrti 17396

5500 Smrti 200

2620 smrtí 3391

5525 nadosmrti 175

3942 úmrtí 1760

5449 vrtí 251

5573 zavrtí 127

3057 čtvrti 2770

5114 čtvrtí 586

342 části 23494

5565 Části 135

1465 částí 6124

2505 účasti 3575

4603 účastí 1097

5598 neúčasti 102

4692 součásti 1008

753 součástí 11278

3726 Součástí 1984

5443 spoluúčasti 257

3358 zčásti 2405

5541 Zčásti 159

296 oblasti 26261

5542 Oblasti 158

1906 oblastí 4797

5588 náplastí 112

5364 slasti 336



5529 slastí 171

3589 vlasti 2132

5531 vlastí 169

5512 masti 188

5500 mastí 200

4442 pasti 1258

5479 pastí 221

4742 propasti 958

5395 propastí 305

5558 chrastí 142

5514 strasti 186

5584 scestí 116

5245 rozcestí 455

5587 pelesti 113

2346 bolesti 3853

5540 Bolesti 160

3857 bolestí 1849

5537 ratolesti 163

736 náměstí 11601

5275 Náměstí 425

5599 NÁMĚSTÍ 101

4449 předměstí 1251

5567 Meziměstí 133

5073 pěsti 627

4327 pěstí 1373

3977 zápěstí 1725

5497 neřesti 203

5588 neřestí 112

1346 šesti 6676

757 štěstí 11248

5226 Štěstí 474

2645 naštěstí 3351

3070 Naštěstí 2752

2872 neštěstí 3024

5552 Neštěstí 148

5426 naneštěstí 274

5436 Naneštěstí 264

4281 pověsti 1419

5204 pověstí 496

5221 zvěsti 479

5487 předzvěstí 213

5580 svěžesti 120

5221 čistí 479

5570 vyčistí 130

4897 jisti 803

5360 jistí 340

4136 zajistí 1564

3969 zjistí 1733

5577 Zjistí 123

5582 nezjistí 118



3847 listí 1859

4879 čelisti 821

5430 čelistí 270

5467 umístí 233

5412 komunisti 288

5235 kořisti 465

5234 kořistí 466

4564 nenávisti 1136

5263 nenávistí 437

5400 závisti 300

5491 závistí 209

5567 lsti 133

5553 lstí 147

5573 mstí 127

5008 slabosti 692

5402 slabostí 298

5239 libosti 461

5483 nelibosti 217

5528 nelibostí 172

5471 blbosti 229

2424 dosti 3706

5600 Dosti 100

5590 mladosti 110

3056 radosti 2771

3112 radostí 2697

3338 žádosti 2429

5557 Žádosti 143

4134 žádostí 1566

5548 ctižádosti 152

5553 ctižádostí 147

5595 různorodosti 105

5350 hrdosti 350

5435 hrdostí 265

5425 tvrdosti 275

5554 tvrdostí 146

5576 hosti 124

4571 hostí 1129

5248 tichosti 452

5450 jednoduchosti 250

5596 jednoduchostí 104

5563 tuhosti 137

2841 kosti 3064

5561 Kosti 139

3764 kostí 1945

4310 jakosti 1390

5259 maličkosti 441

5496 maličkostí 204

5380 sladkosti 320

5542 sladkostí 158

5588 prudkostí 112



5597 dlouhověkosti 103

5562 lehkosti 138

5386 lehkostí 314

4762 vlhkosti 938

5468 vlhkostí 232

1753 velikosti 5195

4398 velikostí 1302

5418 hořkosti 282

5559 hořkostí 141

5284 lidskosti 416

5552 krátkosti 148

2139 blízkosti 4274

4675 úzkosti 1025

5085 úzkostí 615

5326 těžkosti 374

5584 těžkostí 116

5389 nedbalosti 311

5599 nedbalostí 101

1662 události 5450

5021 Události 679

2303 událostí 3926

4803 dokonalosti 897

5571 dokonalostí 129

5580 nedokonalosti 120

5456 nesrovnalosti 244

2734 znalosti 3216

3487 znalostí 2249

5411 neznalosti 289

5331 zralosti 369

5388 pozůstalosti 312

5529 vytrvalosti 171

5582 vytrvalostí 118

5446 posedlosti 254

5574 posedlostí 126

5227 usedlosti 473

5493 usedlostí 207

5557 zbabělosti 143

5523 bdělosti 177

5339 osamělosti 361

4671 dospělosti 1029

5542 vyspělosti 158

5564 přecitlivělosti 136

2547 rychlosti 3500

2553 rychlostí 3487

5179 způsobilosti 521

4507 milosti 1193

5428 Milosti 272

5453 milostí 247

5593 nemilosti 107

5243 opilosti 457



5405 zdvořilosti 295

5531 zdvořilostí 169

5599 pošetilosti 101

5295 zvyklosti 405

5215 zvyklostí 485

2636 závislosti 3365

5388 závislostí 312

4428 nezávislosti 1272

822 souvislosti 10449

4795 souvislostí 905

5583 proslulosti 117

995 minulosti 8955

4463 minulostí 1237

5569 strnulosti 131

5409 zlosti 291

5414 zlostí 286

5165 známosti 535

5532 známostí 168

5493 předmostí 207

4918 samozřejmostí 782

5507 Samozřejmostí 193

5035 vědomosti 665

5161 vědomostí 539

5389 nevědomosti 311

5578 pitomosti 122

5406 oddanosti 294

5573 oddaností 127

5261 vzdělanosti 439

4438 zaměstnanosti 1262

3533 nezaměstnanosti 2197

5288 nezaměstnaností 412

5552 vyrovnanosti 148

5470 sledovanosti 230

5510 svrchovanosti 190

5477 informovanosti 223

5467 angažovanosti 233

5587 potřebnosti 113

5292 podobnosti 408

5600 podobností 100

5221 pravděpodobnosti 479

3832 pravděpodobností 1874

5315 drobnosti 385

5492 drobností 208

3756 podrobnosti 1953

5327 Podrobnosti 373

4897 podrobností 803

2018 osobnosti 4527

3056 osobností 2771

3963 působnosti 1739

5301 působností 399



5408 hybnosti 292

3909 pochybnosti 1795

5588 Pochybnosti 112

5289 pochybností 411

5560 nehybnosti 140

2894 domácnosti 2995

4128 domácností 1572

5491 vzácností 209

5590 věcnosti 110

5181 mocnosti 519

5225 mocností 475

5580 nemocnosti 120

5520 bezmocnosti 180

1628 budoucnosti 5556

5346 budoucností 354

5598 soběstačnosti 102

5438 setrvačnosti 262

5581 setrvačností 119

5350 vděčnosti 350

5517 vděčností 183

195 společnosti 37103

4668 Společnosti 1032

1126 společností 8069

5549 výjimečnosti 151

5502 jedinečnosti 198

1843 bezpečnosti 4965

5400 bezpečností 300

5516 nebezpečnosti 184

5521 statečnosti 179

5561 nedostatečnosti 139

5539 užitečnosti 161

597 skutečnosti 14292

3300 skutečností 2471

5582 Skutečností 118

5587 zbytečnosti 113

5109 věčnosti 591

5512 dědičnosti 188

5433 funkčnosti 267

5183 náročnosti 517

5582 náročností 118

5494 stručnosti 206

5503 zručnosti 197

5596 bezradnosti 104

4758 přednosti 942

5577 Přednosti 123

4996 předností 704

5554 Předností 146

4505 dovednosti 1195

4785 dovedností 915

3126 odpovědnosti 2681



5333 odpovědností 367

5009 zodpovědnosti 691

5579 zodpovědností 121

5190 hodnosti 510

5495 hodností 205

5583 Ctihodnosti 117

5590 pamětihodností 110

5547 věrohodnosti 153

5492 vhodnosti 208

5478 důvěryhodnosti 222

5562 výhodnosti 138

5531 rozhodností 169

5368 plodnosti 332

5599 neplodnosti 101

5002 národnosti 698

5297 národností 403

5475 porodnosti 225

5581 soudnosti 119

5580 sklíčenosti 120

4804 spokojenosti 896

5579 spokojeností 121

5312 nespokojenosti 388

5557 lenosti 143

2716 vzdálenosti 3246

5212 vzdáleností 488

5578 oprávněnosti 122

5494 přiměřenosti 206

5349 otevřenosti 351

5551 otevřeností 149

5547 vznešenosti 153

1039 zkušenosti 8612

5127 Zkušenosti 573

2168 zkušeností 4207

5546 opuštěnosti 154

5520 vybavenosti 180

5399 připravenosti 301

5439 nadřazenosti 261

5593 omezenosti 107

5541 podřízenosti 159

4993 přirozenosti 707

5531 přirozeností 169

5439 blaženosti 261

5598 vyváženosti 102

5509 vymoženosti 191

5565 vymožeností 135

5553 zadluženosti 147

5444 vrchnosti 256

5470 krajnosti 230

5162 tajnosti 538

1308 veřejnosti 6886



4816 veřejností 884

5403 lhostejnosti 297

5520 lhostejností 180

5455 hojnosti 245

5119 důstojnosti 581

5504 důstojností 196

5586 aktuálnosti 114

2755 spravedlnosti 3186

5534 spravedlností 166

5472 nespravedlnosti 228

5600 účelnosti 100

5598 pravidelnosti 102

5506 pravidelností 194

5584 proveditelnosti 116

5516 viditelnosti 184

5595 srozumitelnosti 105

5580 zranitelnosti 120

5553 udržitelnosti 147

5527 použitelnosti 173

5455 nesmrtelnosti 245

5568 rozdílnosti 132

5528 násilnosti 172

5554 násilností 146

5195 odolnosti 505

5488 odolností 212

3850 okolnosti 1856

5506 Okolnosti 194

1742 okolností 5229

5256 volnosti 444

5556 nevolnosti 144

5468 plnosti 232

5438 úplnosti 262

5600 zlomyslnosti 100

5545 významnosti 155

5572 jemnosti 128

5582 vzájemnosti 118

5263 nepříjemnosti 437

5465 nepříjemností 235

5461 písemnosti 239

5453 písemností 247

5462 upřímnosti 238

5556 upřímností 144

5431 skromnosti 269

2662 přítomnosti 3330

4896 přítomností 804

4749 nepřítomnosti 951

5463 cennosti 237

5462 méněcennosti 238

5515 každodennosti 185

649 činnosti 13157



2165 činností 4214

5467 nečinnosti 233

5562 zločinnosti 138

5585 dobročinnosti 115

3559 účinnosti 2165

4967 účinností 733

5077 součinnosti 623

5363 nevinnosti 337

2128 povinnosti 4295

5532 Povinnosti 168

2843 povinností 3062

5549 zákonnosti 151

4633 výkonnosti 1067

5531 výkonností 169

5393 náklonnosti 307

5581 náklonností 119

5589 trapnosti 111

1819 schopnosti 5023

3146 schopností 2660

5155 konkurenceschopnosti 545

4839 neschopnosti 861

5479 neschopností 221

5453 posloupnosti 247

5382 dostupnosti 318

5582 hospodárnosti 118

5420 farnosti 280

5427 marnosti 273

5587 modernosti 113

5211 věrnosti 489

5570 věrností 130

5519 důvěrnosti 181

5552 odbornosti 148

5590 obrazotvornosti 110

2896 pozornosti 2993

5358 pozorností 342

5526 nepozornosti 174

5215 opatrnosti 485

5495 opatrností 205

5315 vnitřnosti 385

5544 vnitřností 156

1798 současnosti 5078

5596 jasnosti 104

5450 nejasnosti 250

5570 nejasností 130

5568 tělesnosti 132

5140 přesnosti 560

4968 přesností 732

5526 nepřesnosti 174

5586 nepřesností 114

5479 nosnosti 221



5456 nosností 244

5401 únosnosti 299

5577 výnosnosti 123

5169 úspěšnosti 531

5131 odlišnosti 569

5525 odlišností 175

5585 dušnosti 115

5327 slušnosti 373

5091 příslušnosti 609

5594 příslušností 106

5390 poslušnosti 310

5543 zdatnosti 157

4115 platnosti 1586

4892 platností 808

5502 neplatnosti 198

5064 splatnosti 636

5558 splatností 142

5593 špatnosti 107

5579 obratnosti 121

5597 obratností 103

5441 návratnosti 259

5553 státnosti 147

5232 samostatnosti 468

5259 ctnosti 441

5437 ctností 263

5458 četnosti 242

5544 četností 156

5546 nepříčetnosti 154

5543 ješitnosti 157

5479 starožitnosti 221

5508 starožitností 192

5541 transparentnosti 159

5569 gramotnosti 131

3398 hmotnosti 2358

5054 hmotností 646

4950 životnosti 750

5514 životností 186

5368 úmrtnosti 332

1833 vlastnosti 4991

5448 Vlastnosti 252

5596 VLASTNOSTI 104

3022 vlastností 2814

932 místnosti 9506

4424 místností 1276

5569 propustnosti 131

5310 zvláštnosti 390

5362 zvláštností 338

5590 Zvláštností 110

4066 nutnosti 1635

5112 nutností 588



5473 nezbytnosti 227

5491 nezbytností 209

4333 slavnosti 1367

5545 Slavnosti 155

5125 slavností 575

5451 mravnosti 249

5561 rovnoprávnosti 139

5322 správnosti 378

3946 pevnosti 1756

5210 pevností 490

5568 barevnosti 132

5593 barevností 107

5430 návštěvnosti 270

4881 efektivnosti 819

5409 živnosti 291

5540 živností 160

5580 bojovnosti 120

5530 výslovnosti 170

5569 výslovností 131

5061 rovnosti 639

5375 nerovnosti 325

5573 nerovností 127

5560 komplexnosti 140

5564 obraznosti 136

4884 návaznosti 816

5585 závaznosti 115

5587 příbuznosti 113

5236 vážnosti 464

5326 vážností 374

5359 závažnosti 341

5574 něžnosti 126

5521 obtížnosti 179

4679 stížnosti 1021

5181 stížností 519

5454 zbožnosti 246

825 možnosti 10410

5212 Možnosti 488

1299 možností 6929

5569 Možností 131

5502 nemožnosti 198

5102 totožnosti 598

5362 soudržnosti 338

5538 výtržnosti 162

5539 obslužnosti 161

5554 mužnosti 146

5347 pružnosti 353

4975 hlouposti 725

5533 hloupostí 167

1537 starosti 5897

5574 Starosti 126



4286 starostí 1414

4850 moudrosti 850

5467 moudrostí 233

5533 prostí 167

5596 pestrosti 104

5554 Výsosti 146

5513 svatosti 187

5466 svátosti 234

5571 svátostí 129

5427 určitostí 273

5572 neurčitosti 128

5345 spojitosti 355

5085 lítosti 615

5259 lítostí 441

5411 pospolitosti 289

5357 rozmanitosti 343

5403 zákonitosti 297

5472 zákonitostí 228

4366 nemovitosti 1334

3648 nemovitostí 2067

5141 náležitosti 559

5535 náležitostí 165

5434 sounáležitosti 266

2574 záležitosti 3456

2970 záležitostí 2887

1834 příležitosti 4986

3597 příležitostí 2124

4962 důležitosti 738

5299 složitosti 401

5354 krutosti 346

5521 krutostí 179

3580 bytosti 2141

4599 bytostí 1101

5546 sytosti 154

5285 zvědavosti 415

5368 zvědavostí 332

5507 naléhavosti 193

5506 naléhavostí 194

5563 nedočkavostí 137

5465 laskavosti 235

5549 laskavostí 151

5107 zajímavosti 593

5483 Zajímavosti 217

5343 zajímavostí 357

5575 Zajímavostí 125

5596 nespavosti 104

5580 nespavostí 120

5541 pravosti 159

5578 vynalézavosti 122

5523 vodivosti 177



5323 pravdivosti 377

5600 pomíjivosti 100

5524 pečlivostí 176

5598 škodlivosti 102

5139 trpělivosti 561

5452 trpělivostí 248

5576 netrpělivosti 124

5557 netrpělivostí 143

5067 spolehlivosti 633

5566 spolehlivostí 134

5590 ošklivosti 110

5479 trvanlivosti 221

5459 mlčenlivosti 241

5526 zdrženlivosti 174

5338 žárlivosti 362

5584 žárlivostí 116

5579 horlivosti 121

5529 horlivostí 171

5580 myslivosti 120

5230 citlivosti 470

5535 citlivostí 165

5336 přitažlivosti 364

5410 tvořivosti 290

5356 zuřivosti 344

5572 zuřivostí 128

5512 poctivosti 188

5252 představivosti 448

5592 představivostí 108

5521 ziskovosti 179

4379 hotovosti 1321

5538 hotovostí 162

4685 pohotovosti 1015

5569 pohotovostí 131

5367 celistvosti 333

5598 drzostí 102

5175 hrsti 525

5192 srsti 508

5462 srstí 238

4271 ústí 1429

2370 Ústí 3805

5052 ÚSTÍ 648

4566 pustí 1134

5444 odpustí 256

5545 neodpustí 155

5200 nepustí 500

5575 připustí 125

5579 nepřipustí 121

4713 opustí 987

5470 dopustí 230

5464 neopustí 236



5574 propusti 126

5365 propustí 335

5114 spustí 586

5584 upustí 116

5560 vypustí 140

5522 rozpustí 178

5586 šustí 114

5549 vyústí 151

4900 plášti 800

5518 praští 182

5532 zášti 168

5594 záští 106

3155 čeští 2648

4578 Čeští 1122

4174 dešti 1526

5546 kleští 154

5581 Náměšti 119

5050 Budapešti 650

5348 Bukurešti 352

5581 věští 119

5582 působišti 118

5492 skladišti 208

5176 Hradišti 524

5168 hledišti 532

4376 schodišti 1324

5591 rodišti 109

5593 závodišti 107

5549 bludišti 151

5358 bojišti 342

5499 koupališti 201

4963 sídlišti 737

5537 bydlišti 163

5575 učilišti 125

5499 staveništi 201

5520 ohništi 180

5408 nástupišti 292

3235 hřišti 2553

5589 tábořišti 111

1168 příští 7763

4332 Příští 1368

5533 tříští 167

3705 letišti 2006

5563 smetišti 137

5559 přístavišti 141

5304 výstavišti 396

5441 Výstavišti 259

4096 jevišti 1605

4682 pracovišti 1018

4871 parkovišti 829

5373 stanovišti 327



5600 vřesovišti 100

5582 sviští 118

5355 tržišti 345

5520 krajští 180

5514 italští 186

5596 izraelští 104

5555 přátelští 145

5512 polští 188

5540 tuzemští 160

5506 občanští 194

5496 křesťanští 204

5472 vojenští 228

5547 brněnští 153

5595 Brněnští 105

5417 slovenští 283

5590 českoslovenští 110

5579 plzeňští 121

5518 čínští 182

5436 japonští 264

5578 Japonští 122

5589 roští 111

5291 evropští 409

5513 Evropští 187

5544 mořští 156

5599 sudetští 101

5547 sovětští 153

5244 britští 456

5489 Britští 211

5396 městští 304

5278 houští 422

5522 rakouští 178

4691 poušti 1009

4841 pouští 859

5578 odpouští 122

4503 připouští 1197

5591 Připouští 109

5419 nepřipouští 281

4781 opouští 919

5453 dopouští 247

5569 neopouští 131

5532 propouští 168

5588 spoušti 112

5382 spouští 318

5509 vypouští 191

5475 rozpouští 225

5306 ruští 394

5568 Ruští 132

5540 židovští 160

5293 francouzští 407

5577 Francouzští 123



5406 pražští 294

5534 Pražští 166

5511 mužští 189

5580 Bonnetti 120

5466 labutí 234

5595 obutí 105

5388 huti 312

5589 Huti 111

5498 hutí 202

3604 chuti 2116

4107 chutí 1594

5551 nechuti 149

5468 nechutí 232

5504 příchutí 196

5531 mamutí 169

5523 vyjmutí 177

4062 nutí 1639

5464 vzplanutí 236

5557 škrábnutí 143

5435 hubnutí 265

5554 vychladnutí 146

5365 vládnutí 335

5306 ovládnutí 394

5070 zvládnutí 630

5573 propadnutí 127

5449 spadnutí 251

5410 nahlédnutí 290

5498 ohlédnutí 202

5481 zhlédnutí 219

5599 vyzvednutí 101

5455 bodnutí 245

5538 rozhodnuti 162

537 rozhodnutí 15815

4494 Rozhodnutí 1206

5531 napomenutí 169

5453 zapomenutí 247

5517 připomenutí 183

5518 opomenutí 182

5490 nenutí 210

1234 hnutí 7352

4911 Hnutí 789

5573 nadechnutí 127

5555 spolehnutí 145

5348 pohnutí 352

5553 tuhnutí 147

5576 vyhnutí 124

5554 spočinutí 146

5454 prominutí 246

5509 přinutí 191

5542 vinutí 158



5441 rozvinutí 259

5533 cvaknutí 167

5577 leknutí 123

5464 proniknutí 236

5497 vniknutí 203

4929 spiknutí 771

5475 mrknutí 225

5265 prasknutí 435

5571 stisknutí 129

5542 vnuknutí 158

5386 vypuknutí 314

5107 povšimnutí 593

5413 donutí 287

5518 pnutí 182

5538 zapnutí 162

5573 upnutí 127

5510 vypnutí 190

4439 stárnutí 1261

5593 zahrnutí 107

5574 ochrnutí 126

5439 shrnutí 261

5497 Shrnutí 203

5551 kousnutí 149

4593 střetnutí 1107

5593 procitnutí 107

5454 zamítnutí 246

4515 odmítnutí 1185

5593 Odmítnutí 107

5580 zhoustnutí 120

4643 poskytnutí 1057

5533 posunutí 167

5597 vyhynutí 103

5250 plynutí 450

5422 splynutí 278

5118 uplynutí 582

5597 uklouznutí 103

5565 kohouti 135

5177 zákoutí 523

4818 pouti 882

5531 poutí 169

5390 hroutí 310

5399 zhroutí 301

5079 kroutí 621

5516 proutí 184

5545 suti 155

5478 rtuti 222

4695 býti 1005

3590 bytí 2131

5594 Bytí 106

5301 nabytí 399



5505 nebytí 195

5207 dobytí 493

4833 živobytí 867

5231 chytí 469

5319 zachytí 381

5087 mytí 613

5566 umytí 134

5444 třpytí 256

4947 krytí 753

5598 zakrytí 102

5153 pokrytí 547

5592 sytí 108

5432 vytí 268

5576 ui 124

5588 Ui 112

5579 individuí 121

5598 qui 102

5575 revui 125

4606 VI 1094

707 ví 12037

4568 Ví 1132

3654 baví 2061

5496 Baví 204

5101 nebaví 599

5530 pobaví 170

5289 vybaví 411

5141 zbaví 559

5545 nezbaví 155

5486 zvědaví 214

5582 laskaví 118

5400 Břeclavi 300

5315 záhlaví 385

2955 pohlaví 2913

5529 zaplaví 171

4744 slaví 956

5497 Čáslavi 203

5512 Zbraslavi 188

4659 Boleslavi 1041

5582 Vratislavi 118

5305 oslaví 395

5594 pravoslaví 106

5593 zajímaví 107

5579 špinaví 121

5565 unaví 135

5579 zdrávi 121

976 zdraví 9076

5403 Zdraví 297

5220 ZDRAVÍ 480

5566 pozdraví 134

5494 uzdraví 206



3960 praví 1742

5565 napraví 135

4816 připraví 884

5454 opraví 246

5479 dopraví 221

5524 spraví 176

5332 upraví 368

5488 vypraví 212

3304 vypráví 2467

5412 Vypráví 288

5420 bezpráví 280

4347 tráví 1353

5575 otráví 125

4979 stráví 721

3026 staví 2810

5576 Staví 124

5521 nastaví 179

4024 zastaví 1678

5182 nezastaví 518

3217 představí 2574

5581 Představí 119

5546 nestaví 154

5557 sestaví 143

5137 dostaví 563

5585 nedostaví 115

4034 postaví 1668

5569 nepostaví 131

5449 vystaví 251

5285 Évi 415

2969 jeví 2888

1725 objeví 5289

5520 Objeví 180

5295 neobjeví 405

5440 nejeví 260

3943 projeví 1759

5547 neprojeví 153

5481 zjeví 219

5594 Levi 106

5445 uleví 255

1322 neví 6791

5352 Neví 348

5570 lahvi 130

5322 láhvi 378

4117 lahví 1583

5439 láhví 261

5164 bůhví 536

5452 Bůhví 248

5483 civí 217

5162 diví 538

5589 spravedliví 111



5557 trpěliví 143

5600 oškliví 100

5501 citliví 199

5281 jednotliví 419

4717 dříví 983

5553 poctiví 147

5592 protiví 108

4998 navštíví 702

5580 živi 120

3817 živí 1889

5533 Živí 167

5547 oživí 153

5566 uživí 134

5356 rakvi 344

5364 rakví 336

4477 církvi 1223

4588 církví 1112

5539 mrkví 161

5594 skví 106

5581 broskví 119

4894 tkví 806

5447 lvi 253

5384 lví 316

5554 Lví 146

4454 pánvi 1246

5512 pánví 188

5598 K-ovi 102

5536 Jakubovi 164

5581 Federicovi 119

5548 doví 152

5464 hladoví 236

5388 kamarádovi 312

5589 řadoví 111

5494 dědovi 206

5540 nedoví 160

5109 předsedovi 591

5477 sousedovi 223

5531 Davidovi 169

5097 kdoví 603

5324 Kdoví 376

5530 Svobodovi 170

5595 vévodovi 105

5488 Richardovi 212

5521 opravdoví 179

5570 Joeovi 130

5497 Josefovi 203

5124 šéfovi 576

5332 kolegovi 368

5492 vrahovi 208

5569 Bachovi 131



5547 Larchovi 153

5439 Bushovi 261

5446 vyhoví 254

5364 Kájovi 336

5517 vojákovi 183

5547 Dvořákovi 153

4339 takoví 1361

5339 Takoví 361

5596 zpěvákovi 104

5371 divákovi 329

5571 Novákovi 129

5560 žákovi 140

5578 Jackovi 122

5550 Dickovi 150

5570 Patrickovi 130

5380 dědečkovi 320

5496 špičkoví 204

5561 strýčkovi 139

5361 mladíkovi 339

5544 útočníkovi 156

5565 úředníkovi 135

5574 obchodníkovi 126

5533 důstojníkovi 167

5477 náčelníkovi 223

5547 tajemníkovi 153

5504 básníkovi 196

5549 číšníkovi 151

5571 vlastníkovi 129

5596 právníkovi 104

5567 návštěvníkovi 133

5569 protivníkovi 131

5548 pracovníkovi 152

5564 panovníkovi 136

4728 zákazníkovi 972

5591 dlužníkovi 109

5586 chlapíkovi 114

5596 politikovi 104

5598 Ludvíkovi 102

5443 Švejkovi 257

5570 Frankovi 130

5109 tatínkovi 591

5446 Markovi 254

5571 Františkovi 129

5425 klukovi 275

5431 Masarykovi 269

5155 loví 545

5540 fotbaloví 160

5502 Michalovi 198

5513 generálovi 187

5457 Špidlovi 243



5545 Danielovi 155

4607 manželovi 1093

5465 Karlovi 235

5128 přísloví 572

5348 osloví 352

5592 tvarosloví 108

5567 názvosloví 133

5472 úsloví 228

5368 vysloví 332

5542 Paulovi 158

5254 Havlovi 446

5478 Pavlovi 222

5413 Adamovi 287

5541 Saddámovi 159

5405 Jimovi 295

5475 Timovi 225

5540 filmoví 160

5520 Tomovi 180

4570 noví 1130

5397 Noví 303

5531 občanovi 169

5539 daňoví 161

5564 Jordanovi 136

5581 Nathanovi 119

5574 Juliánovi 126

5564 Yossarianovi 136

5463 Janovi 237

5596 Kaplanovi 104

5385 Zemanovi 315

5568 hejtmanovi 132

5049 pánovi 651

5507 kapitánovi 193

2959 stanoví 2907

5369 nestanoví 331

5411 obnoví 289

5542 Johnovi 158

5600 rabínovi 100

5527 hrdinovi 173

5559 Einsteinovi 141

5599 Bernsteinovi 101

5400 Stalinovi 300

5555 Martinovi 145

5586 Putinovi 114

5599 Husajnovi 101

5572 faraónovi 128

4410 synovi 1290

5178 poví 522

5483 chlapovi 217

5491 napoví 209

4660 odpoví 1040



5580 neodpoví 120

5367 Garpovi 333

5546 biskupovi 154

5560 carovi 140

5562 Oskarovi 138

5595 šoférovi 105

5384 premiérovi 316

5568 Mahlerovi 132

5324 Hitlerovi 376

5459 Homerovi 241

5476 trenérovi 224

5130 partnerovi 570

5506 režisérovi 194

5586 manažerovi 114

5185 podkroví 515

5133 cukroví 567

5502 profesorovi 198

5241 doktorovi 459

5590 Doktorovi 110

5437 investorovi 263

5146 autorovi 554

5596 psychiatrovi 104

5024 bratrovi 676

5327 Petrovi 373

5538 mistrovi 162

5318 ministrovi 382

5255 souostroví 445

4684 křoví 1016

5589 Wellsovi 111

5343 psovi 357

5548 Grossovi 152

5206 Klausovi 494

5497 Lukášovi 203

5552 Tomášovi 148

5513 Benešovi 187

5534 Ježíšovi 166

5550 Mojžíšovi 150

5527 kandidátovi 173

5537 advokátovi 163

5590 adresátovi 110

5260 tátovi 440

5552 světoví 148

4729 prezidentovi 971

5582 studentovi 118

5584 agentovi 116

5218 pacientovi 482

5211 klientovi 489

5430 hotovi 270

5571 Albertovi 129

5537 Robertovi 163



5497 policistovi 203

5567 listoví 133

5440 starostovi 260

5568 Kohoutovi 132

5542 Maxovi 158

5585 Rayovi 115

5582 Honzovi 118

5528 barví 172

5482 červi 218

3631 krvi 2085

3977 krví 1725

5553 tví 147

5427 sobectví 273

3444 svědectví 2304

5540 Svědectví 160

5588 přistěhovalectví 112

5442 vyslanectví 258

4555 velvyslanectví 1145

5066 spojenectví 634

5382 vlastenectví 318

5005 knihkupectví 695

5461 Knihkupectví 239

4954 herectví 746

5526 dějepisectví 174

5315 letectví 385

5431 pokrytectví 269

5558 horolezectví 142

5146 knížectví 554

3747 dědictví 1963

5598 Dědictví 102

4187 stavebnictví 1513

5540 zahradnictví 160

5590 mučednictví 110

5375 předsednictví 325

5558 porodnictví 142

5161 soudnictví 539

5489 čarodějnictví 211

5584 nevolnictví 116

5401 písemnictví 299

5556 nástupnictví 144

5589 papírnictví 111

5480 hornictví 220

5557 kadeřnictví 143

5556 básnictví 144

5578 lesnictví 122

5563 zlatnictví 137

4343 účetnictví 1357

5599 klenotnictví 101

2639 zdravotnictví 3360

2521 vlastnictví 3548



5597 spoluvlastnictví 103

5470 hutnictví 230

4273 bankovnictví 1427

5591 Bankovnictví 109

5407 pojišťovnictví 293

5600 výkaznictví 100

5573 řeznictví 127

5179 výtržnictví 521

5194 proroctví 506

5108 otroctví 592

5320 větvi 380

4512 větví 1188

3054 odvětví 2773

5583 kotví 117

5569 mrtvi 131

4567 mrtví 1133

5552 Mrtví 148

5269 hrabství 431

5481 kamarádství 219

4248 sousedství 1452

5291 lidství 409

5581 vévodství 119

5575 mladiství 125

3476 zpravodajství 2262

5569 Zpravodajství 131

5201 dějství 499

3632 zoufalství 2084

2415 zemědělství 3725

5433 Zemědělství 267

4267 poselství 1433

5554 Poselství 146

3188 nakladatelství 2612

5362 Nakladatelství 338

5592 pořadatelství 108

3025 přátelství 2811

5560 Přátelství 140

4936 nepřátelství 764

4876 vydavatelství 824

5572 ošetřovatelství 128

5580 léčitelství 120

4145 ředitelství 1555

5407 Ředitelství 293

4251 velitelství 1449

4869 zastupitelství 831

5224 stavitelství 476

1377 manželství 6479

5297 Manželství 403

5576 opilství 124

5522 sokolství 178

2269 školství 3995



5598 hájemství 102

1791 tajemství 5093

5190 Tajemství 510

4308 občanství 1392

5585 pohanství 115

5550 hejtmanství 150

5093 vyhnanství 607

3869 panství 1837

4472 prostranství 1228

3818 křesťanství 1888

5547 Křesťanství 153

5352 podobenství 348

5293 osvícenství 407

2050 společenství 4448

4530 Společenství 1170

4709 poradenství 991

5166 milosrdenství 534

5580 vojenství 120

3800 členství 1907

5555 Členství 145

3739 šílenství 1971

5556 Šílenství 144

5475 panenství 225

5533 skupenství 167

5556 teplárenství 144

5483 plynárenství 217

5021 strojírenství 679

5086 příslušenství 614

5465 květenství 235

3774 těhotenství 1934

4691 prvenství 1009

5579 lázeňství 121

5591 příbuzenství 109

5506 ženství 194

2129 náboženství 4294

5494 Náboženství 206

5316 hrdinství 384

5367 pohostinství 333

5328 biskupství 372

5567 arcibiskupství 133

5564 barbarství 136

5330 zákonodárství 370

4425 partnerství 1275

5539 Partnerství 161

5441 autorství 259

5443 bratrství 257

5197 inženýrství 503

5569 rybářství 131

1881 hospodářství 4865

5578 Hospodářství 122



5172 sochařství 528

4935 lékařství 765

5559 pekařství 141

5546 úplatkářství 154

5578 ocelářství 122

5585 mocnářství 115

5368 zednářství 332

5577 květinářství 123

5472 vinařství 228

5554 potravinářství 146

5415 císařství 285

5532 železářství 168

5307 mateřství 393

5544 kacířství 156

4536 malířství 1164

5587 češství 113

2850 bohatství 3051

5538 Bohatství 162

5157 opatství 543

5554 pirátství 146

1842 dětství 4967

5559 Dětství 141

5541 vůdcovství 159

5486 otcovství 214

5469 rodičovství 231

5513 židovství 187

2860 království 3040

5379 Království 321

5366 bláznovství 334

1793 mistrovství 5090

5322 Mistrovství 378

1082 vítězství 8318

5175 Vítězství 525

5600 kněžství 100

5537 božství 163

5516 cizoložství 184

520 množství 16159

5109 Množství 591

5549 mužství 151

3614 dobrodružství 2104

5557 Dobrodružství 143

5542 ploutví 158

5165 obuvi 535

1130 mluví 8024

4971 Mluví 729

4538 nemluví 1162

5581 omluví 119

5467 domluví 233

5205 promluví 495

5591 nepromluví 109



5430 XVI 270

4873 dozví 827

5433 nedozví 267

5556 kiwi 144

5283 XI 417

5592 Maxi 108

1448 praxi 6163

4928 praxí 772

5248 taxi 452

5573 Taxi 127

5431 reflexi 269

5525 reflexí 175

5589 XXI 111

5593 Clayi 107

5596 Rayi 104

5416 Broadwayi 284

5562 Libyi 138

5596 embryí 104

3786 bázi 1922

5544 bází 156

5143 databázi 557

5307 databází 393

2309 fázi 3915

5018 fází 682

5281 hází 419

2124 nachází 4300

5534 Nachází 166

5511 nenachází 189

5236 zachází 464

5349 obchází 351

5219 předchází 481

4009 odchází 1693

5598 Odchází 102

4202 přechází 1498

1885 přichází 4847

5278 Přichází 422

5246 nepřichází 454

1185 dochází 7668

5085 Dochází 615

4988 nedochází 712

2292 pochází 3946

5420 Pochází 280

5585 nepochází 115

3664 prochází 2050

4689 schází 1011

5446 uchází 254

5299 vchází 401

1766 vychází 5156

5275 Vychází 425

5427 nevychází 273



5586 rozchází 114

5318 kazí 382

5589 nakazí 111

5581 pokazí 119

5554 zkazí 146

5559 mlází 141

5588 plazi 112

5457 plazí 243

5352 nazí 348

5395 nesnází 305

5458 razí 242

5051 narazí 649

5427 zarazí 273

5417 zobrazí 283

5524 drazí 176

5416 odrazí 284

5541 frázi 159

5432 frází 268

5368 hrázi 332

5451 hrází 249

5578 mrazí 122

4881 dorazí 819

5503 porazí 197

5584 prorazí 116

5423 srazí 277

5512 urazí 188

5397 vrazi 303

5554 vrazí 146

4930 vyrazí 770

5497 sazí 203

5308 sází 392

5587 mosazi 113

5288 extázi 412

5598 extází 102

5140 invazi 560

5571 invazí 129

4862 provází 838

4946 doprovází 754

5566 diecézi 134

68 mezi 105788

705 Mezi 12050

5566 MEZI 134

5186 mezí 514

5588 zamezí 112

5262 omezí 438

5130 pomezí 570

4013 rozmezí 1689

3901 penězi 1803

5478 knězi 222

5473 Rézi 227



5223 tezi 477

5459 tezí 241

5302 vítězi 398

5171 vítězí 529

5180 zvítězí 520

5310 vězí 390

4815 hovězí 885

5432 Hovězí 268

1089 nabízí 8273

5071 Nabízí 629

5427 nenabízí 273

5448 vybízí 252

1374 cizí 6500

5337 Cizí 363

5424 sklízí 276

5552 uklízí 148

5461 kolizi 239

3897 mizí 1807

5563 vymizí 137

3863 zmizí 1843

5489 nezmizí 211

3562 krizi 2161

4850 krizí 850

4828 vizi 872

5205 vizí 495

1412 televizi 6336

4802 televizí 898

5239 revizi 461

4853 divizi 847

5118 divizí 582

5463 provizi 237

5535 slzí 165

5573 šimpanzi 127

5168 expanzi 532

5585 expanzí 115

5448 recenzi 252

5591 recenzí 109

5217 dimenzi 483

5438 dimenzí 262

5203 penzi 497

5490 penzí 210

5540 bozi 160

2499 předchozí 3585

5396 Předchozí 304

5155 příchozí 545

5584 průchozí 116

4737 výchozí 963

5543 Výchozí 157

5442 kozí 258

5324 explozi 376



5538 explozí 162

2106 mnozí 4330

3353 Mnozí 2410

5544 erozi 156

5542 erozí 158

1577 hrozí 5696

5157 Hrozí 543

4470 nehrozí 1230

5555 ohrozí 145

5513 neohrozí 187

5460 korozi 240

5199 vozí 501

5593 PZI 107

5594 rzi 106

3109 verzi 2700

4840 verzí 860

5571 averzi 129

5511 konverzi 189

4526 mrzí 1174

5221 Mrzí 479

5554 exkurzi 146

5596 tvrzi 104

5583 uzi 117

5354 fúzi 346

5440 fúzí 260

4521 chůzi 1179

5454 chůzí 246

4395 schůzi 1305

5481 schůzí 219

5594 diskuzi 106

4990 iluzi 710

5143 iluzí 557

5210 probouzí 490

4151 Francouzi 1549

4927 nouzi 773

4211 druzí 1489

5535 Druzí 165

5336 soudruzi 364

5577 Soudruzi 123

5591 pstruzi 109

5485 zuzi 215

4176 Zuzi 1524

5267 ryzí 433

5524 překáží 176

4153 dokáží 1547

5289 nedokáží 411

5509 ukáží 191

4948 podlaží 752

5540 koláží 160

4390 pláži 1310



5365 pláží 335

5596 drenáží 104

841 snaží 10207

5202 Snaží 498

5411 nesnaží 289

3821 paži 1885

4282 paží 1418

5219 podpaží 481

5500 baráži 200

5197 garáži 503

5307 garáží 393

5208 naráží 492

5554 zaráží 146

1827 nádraží 5003

5491 Nádraží 209

4126 odráží 1574

5524 podraží 176

5552 prodraží 148

5501 zdraží 199

5345 zápraží 355

5524 sráží 176

5403 stráži 297

5574 Stráži 126

5368 stráží 332

5520 uráží 180

5297 vyráží 403

5584 masáží 116

5456 pasáži 244

5480 pasáží 220

5519 vernisáži 181

5429 montáži 271

5531 montáží 169

5568 reportáži 132

5531 reportáží 169

4287 váží 1413

5393 závaží 307

5390 odváží 310

5448 neodváží 252

5563 neváží 137

5517 převáží 183

5489 dováží 211

5367 vyváží 333

5580 zváží 120

5587 Meidži 113

3470 běží 2269

5555 Běží 145

5407 poběží 293

5527 drůbeží 173

5381 mládeži 319

5413 mládeží 287



5356 krádeži 344

5094 krádeží 606

1002 leží 8904

5132 Leží 568

4238 náleží 1462

2204 záleží 4124

4346 Záleží 1354

4257 nezáleží 1443

5415 Nezáleží 285

5473 neleží 227

4354 kněží 1346

5596 Kněží 104

5522 sněží 178

5502 papeži 198

5534 loupeži 166

5514 loupeží 186

4506 nábřeží 1194

1467 pobřeží 6122

5452 Pobřeží 248

5362 střeží 338

5211 těží 489

5416 zátěži 284

5256 zátěží 444

5577 přítěží 123

3377 stěží 2381

5464 Stěží 236

2863 soutěži 3037

4178 soutěží 1522

4796 věži 904

4586 věží 1114

4459 svěží 1241

5598 osvěží 102

3001 blíží 2844

5424 Blíží 276

5072 přiblíží 628

5570 ublíží 130

5470 neublíží 230

5515 nahlíží 185

5555 přehlíží 145

5437 přihlíží 263

5572 ohlíží 128

5376 dohlíží 324

5485 pohlíží 215

5167 prohlíží 533

5567 shlíží 133

5396 vyhlíží 304

5498 rozhlíží 202

5526 plíží 174

4377 sníží 1323

2014 Paříži 4538



5482 Paříží 218

5320 Kroměříži 380

5015 kříži 685

5508 kříží 192

5343 mříží 357

5510 tíži 190

5361 tíží 339

4925 obtíží 775

4023 potíží 1679

5599 prestiži 101

4636 lži 1064

5168 lží 532

5320 hemží 380

5227 branži 473

5586 činži 114

3533 boží 2197

2490 Boží 3597

704 zboží 12085

5447 Zboží 253

5303 loži 397

5431 lóži 269

5371 lóží 329

5455 naloží 245

5598 náloží 102

5460 založí 240

5067 předloží 633

5418 odloží 282

5279 podloží 421

5550 přiloží 150

4939 položí 761

5332 složí 368

5290 uloží 410

5576 souloži 124

5577 souloží 123

5290 vloží 410

5590 vyloží 110

5507 rozloží 193

5383 noži 317

5593 odnoží 107

5322 množí 378

5430 nároží 270

5482 paroží 218

1649 drží 5493

5454 Drží 246

5344 nádrži 356

5011 nádrží 689

5588 zadrží 112

4528 obdrží 1172

5463 nedrží 237

5571 dodrží 129



5597 nedodrží 103

5538 podrží 162

4977 udrží 723

5480 neudrží 220

3945 vydrží 1757

5134 nevydrží 566

5489 zdrží 211

2045 kůži 4456

4457 kůží 1243

5572 kaluži 128

4868 dluží 832

568 muži 14997

3577 Muži 2144

5540 louži 160

5592 louží 108

5404 prodlouží 296

1644 slouží 5503

5401 Slouží 299

4041 zaslouží 1661

5451 nezaslouží 249

5387 neslouží 313

5052 poslouží 648

5291 krouží 409

3961 touží 1741

5583 zatouží 117

5471 netouží 229

5306 růži 394

4830 růží 870

5574 výztuží 126

5528 lyží 172

4998 rýži 702

5593 Rýži 107

5204 rýží 496

4145 j 1555

811 J 10518

2403 aj 3752

5494 Aj 206

2788 čaj 3137

5420 Čaj 280

5348 zpravodaj 352

4750 údaj 950

5568 výdaj 132

5540 háj 160

5598 Šanghaj 102

5600 říkaj 100

5537 dělaj 163

5534 Nikolaj 166

5219 maj 481

5596 Maj 104

5453 máj 247



5510 Máj 190

5588 MÁJ 112

5552 nemaj 148

4331 turnaj 1369

5505 Turnaj 195

5484 Dunaj 216

4619 ráj 1081

5521 Ráj 179

1966 kraj 4648

5044 Kraj 656

3128 okraj 2678

5546 pokraj 154

5154 Juraj 546

5482 samuraj 218

5566 partaj 134

5405 stáj 295

5586 Havaj 114

5019 tramvaj 681

5558 Tramvaj 142

5515 CJ 185

5386 čj 314

5159 DJ 541

5413 blbej 287

1349 obličej 6661

5172 Obličej 528

4089 dej 1612

4196 Dej 1504

4477 děj 1223

5451 Děj 249

5558 habaděj 142

5309 mladej 391

5496 beznaděj 204

5600 hledej 100

5482 nedej 218

5598 Nedej 102

5345 orchidej 355

5589 přidej 111

5507 povídej 193

5555 Povídej 145

3100 zloděj 2713

4986 Zloděj 714

5598 podej 102

5554 Podej 146

5359 čaroděj 341

1797 prodej 5079

5004 Prodej 696

5570 výprodej 130

5553 Kuděj 147

5476 výdej 224

4555 každej 1145



5362 Každej 338

5266 trofej 434

5297 Sergej 403

5418 hej 282

4780 Hej 920

5281 poslouchej 419

5282 Poslouchej 418

5295 druhej 405

261 jej 29311

5383 jakej 317

5575 Jakej 125

4692 nějakej 1008

5366 ňákej 334

4938 počkej 762

4363 Počkej 1337

5235 neříkej 465

5411 Neříkej 289

5592 utíkej 108

5248 velkej 452

4451 hokej 1249

5532 Hokej 168

5538 Oukej 162

5400 koukej 300

5337 Koukej 363

5576 hezkej 124

5554 alej 146

5246 malej 454

5329 Malej 371

4567 celej 1133

5555 Celej 145

5302 dělej 398

5398 Dělej 302

5152 nedělej 548

5346 Nedělej 354

5329 udělej 371

5406 Udělej 294

5554 bílej 146

5550 milej 150

2566 olej 3468

5483 Olej 217

5194 kolej 506

5576 petrolej 124

5516 zavolej 184

5491 Zavolej 209

5330 displej 370

5575 zlej 125

5410 měj 290

5500 Měj 200

5571 samej 129

5584 Neměj 116



5567 pitomej 133

5463 rozuměj 237

5542 nej 158

158 něj 45227

4944 žádnej 756

5554 Žádnej 146

5416 hodnej 284

5549 zatracenej 151

5583 žehnej 117

5500 jedinej 200

5269 jinej 431

5449 pěknej 251

5578 plnej 122

5529 černej 171

5564 krásnej 136

5594 slušnej 106

5593 špatnej 107

5590 šťastnej 110

5575 divnej 125

5559 srovnej 141

5581 rej 119

4885 starej 815

5518 Starej 182

5094 dobrej 606

5596 Dobrej 104

5195 Andrej 505

5579 kerej 121

4445 kterej 1255

4775 prej 925

5395 Prej 305

5594 sprej 106

5553 chytrej 147

4299 Ondřej 1401

5407 esej 293

5572 musej 128

5588 tej 112

5596 zlatej 104

5287 Matěj 413

5454 chtěj 246

5538 nechtěj 162

5597 Vítej 103

5559 neptej 141

5571 zeptej 129

5513 Zeptej 187

5543 jistej 157

5500 dávej 200

5481 Dávej 219

5594 Vstávej 106

5572 dívej 128

4882 podívej 818



3918 Podívej 1785

5569 šalvěj 131

4347 takovej 1353

5455 Takovej 245

5504 novej 196

5598 hotovej 102

5481 mrtvej 219

5406 Alexej 294

5598 Trockij 102

5564 Dostojevskij 136

5598 Dimitrij 102

5547 Jurij 153

5269 kJ 431

5532 LJ 168

2793 mj 3127

5564 ZMJ 136

1847 boj 4948

4995 Boj 705

4883 náboj 817

5515 odboj 185

5266 neboj 434

5112 Neboj 588

5513 příboj 187

4434 souboj 1266

5489 Souboj 211

5578 kovboj 122

5580 výboj 120

5362 ahoj 338

4392 Ahoj 1308

5581 Joj 119

1744 pokoj 5221

5268 Pokoj 432

5544 nepokoj 156

4854 nápoj 846

5270 spoj 430

5376 roj 324

5572 zbroj 128

5362 výzbroj 338

2509 zdroj 3571

5264 Zdroj 436

5519 Prazdroj 181

5554 kroj 146

2901 stroj 2986

5309 Stroj 391

3086 nástroj 2729

3984 přístroj 1718

5370 Přístroj 330

5332 ohňostroj 368

5406 výstroj 294

5559 Tolstoj 141



2150 postoj 4241

5469 Postoj 231

5503 Slavoj 197

5209 závoj 491

5590 předvoj 110

5590 Bořivoj 110

5432 konvoj 268

905 vývoj 9698

4244 Vývoj 1456

1270 rozvoj 7102

5188 Rozvoj 512

776 tj 11033

5103 TJ 597

5561 Pokračuj 139

5500 fuj 200

5363 Fuj 337

5594 Huj 106

5593 Miluj 107

5595 muj 105

413 můj 19498

1567 Můj 5727

5444 hnůj 256

5407 pamatuj 293

5439 Pamatuj 261

5086 stůj 614

5497 Stůj 203

5566 pozdravuj 134

5430 Pozdravuj 270

196 svůj 37080

4345 Svůj 1355

5337 nesvůj 363

2147 tvůj 4247

3818 Tvůj 1888

15 k 450794

185 K 39167

5554 AK 146

5075 tabák 625

5424 darebák 276

5340 zobák 360

5437 řidičák 263

5532 ovčák 168

5231 náklaďák 469

5497 padák 203

5590 propadák 110

5586 zadák 114

5302 předák 398

5583 blonďák 117

5598 Kodak 102

5043 rodák 657

4683 chudák 1017



4913 Chudák 787

5595 steak 105

5501 hák 199

5597 Řehák 103

5591 trhák 109

5579 maniak 121

5591 Vaniak 109

34 jak 214407

129 Jak 51782

4975 JAK 725

5349 maják 351

733 nějak 11692

4946 Nějak 754

5390 zabiják 310

5488 liják 212

5200 všelijak 500

946 nijak 9389

5112 Nijak 588

5524 bůhvíjak 176

5540 kdovíjak 160

5593 Smoljak 107

3695 voják 2017

5380 Voják 320

5362 lak 338

5041 oblak 659

5284 sedlák 416

5409 Sedlák 291

5493 školák 207

4953 Polák 747

1942 tlak 4704

5252 Tlak 448

5049 nátlak 651

5586 přetlak 114

5457 protlak 243

5591 útlak 109

5494 tulák 206

5581 Tulák 119

2594 vlak 3425

5048 Vlak 652

5372 povlak 328

5255 mák 445

5585 Nemak 115

5565 Šimák 135

5388 Čermák 312

5549 čumák 151

5555 ňák 145

5528 Hanák 172

5582 Janák 118

5559 panák 141

1393 jednak 6427



4704 Jednak 996

335 jinak 23827

1754 Jinak 5193

5574 nejinak 126

5583 Nejinak 117

5020 onak 680

5283 koňak 417

5537 Třešňák 163

4222 znak 1478

5531 naznak 169

4774 náznak 926

5404 odznak 296

5416 příznak 284

62 pak 119726

225 Pak 32685

5525 pročpak 175

5438 Pročpak 262

4834 kdepak 866

3993 Kdepak 1709

5585 jaképak 115

5566 Jaképak 134

5518 jestlipak 182

5239 Jestlipak 461

5455 jakpak 245

5370 Jakpak 330

5534 Kampak 166

4410 opak 1290

5554 Opak 146

473 naopak 17528

1691 Naopak 5370

4007 copak 1695

1932 Copak 4728

5481 kdopak 219

5399 Kdopak 301

5059 hlupák 641

5595 Jakýpak 105

5460 cožpak 240

5053 Cožpak 647

5520 natožpak 180

5568 rak 132

5536 Rak 164

5506 Barak 194

5174 barák 526

5397 žebrák 303

5600 Žebrák 100

5493 dobrák 207

5187 drak 513

5515 Drak 185

5565 vandrák 135

5211 kterak 489



4421 nikterak 1279

5424 Svěrák 276

5102 SVĚRÁK 598

5504 frak 196

4412 Irák 1288

5064 mrak 636

5308 soumrak 392

5579 Soumrak 121

4855 Horák 845

5491 sporák 209

5401 Rumburak 299

5469 vrak 231

3496 zrak 2239

3801 zázrak 1906

5540 Zázrak 160

5222 přízrak 478

3771 Dvořák 1937

5550 kuřák 150

5344 Vlasák 356

5586 pasák 114

5598 Kosák 102

5587 Jirsák 113

5483 Husák 217

5528 věšák 172

49 však 145946

3366 Však 2395

872 avšak 9926

1307 Avšak 6890

22 tak 302304

153 Tak 46001

5460 TAK 240

5585 ták 115

5480 leták 220

5475 květák 225

5374 taktak 326

5578 foťák 122

4140 pták 1560

5429 Pták 271

5583 Barták 117

5552 parťák 148

5547 Spartak 153

5586 vrták 114

5576 pošťák 124

5514 auťák 186

4984 beztak 716

5583 Beztak 117

5409 vak 291

3929 zpěvák 1773

5365 Zpěvák 335

4608 divák 1092



5549 Divák 151

5531 šroubovák 169

5363 Slovák 337

3735 Novák 1975

5503 ukazovák 197

5597 obývák 103

5599 Nowak 101

5055 zák 645

5588 Slezák 112

5499 Kozák 201

5541 mrzák 159

5574 ŽAK 126

4185 žák 1515

5331 Žák 369

5498 Pražák 202

5453 Knížák 247

5399 Křižák 301

5574 ubožák 126

5410 spolužák 290

5585 BK 115

5293 CK 407

5559 comeback 141

4229 Jack 1471

5014 Black 686

5509 Beck 191

5312 Yuleck 388

2908 Dick 2974

5410 Chick 290

4634 Flick 1066

5136 Mick 564

5004 Nick 696

5587 Pick 113

5500 Rick 200

5550 Frederick 150

5428 Broderick 272

4612 Patrick 1088

5550 hattrick 150

5589 Sherlock 111

5593 Shylock 107

5141 rock 559

5120 Rock 580

5501 Stock 199

5532 Chuck 168

5589 Truck 111

5583 Sčk 117

5378 EK 322

5386 bek 314

5569 babek 131

5563 Drábek 137

5560 Jeřábek 140



5497 lebek 203

5572 úšklebek 128

4825 polibek 875

5551 Polibek 149

5541 bobek 159

5527 hrobek 173

5462 náhrobek 238

3799 výrobek 1908

5518 trojnásobek 182

5064 dvojnásobek 636

5571 Koubek 129

5546 hloubek 154

5561 Paroubek 139

5570 Zoubek 130

5203 trubek 497

5553 facek 147

5045 Jacek 655

5441 klacek 259

5593 plácek 107

5415 Macek 285

5575 Racek 125

5170 Vacek 530

5535 všecek 165

5241 pomůcek 459

5583 sedaček 117

4953 háček 747

5337 Macháček 363

5112 stíhaček 588

5502 obláček 198

5239 Sedláček 461

5443 miláček 257

5519 Koláček 181

5535 Poláček 165

5544 vláček 156

5565 omáček 135

5356 Janáček 344

5564 jedináček 136

4263 značek 1437

5282 Špaček 418

5571 Vondráček 129

5209 hraček 491

5539 hráček 161

5464 Horáček 236

5589 praček 111

5523 Petráček 177

5582 Dvořáček 118

5191 sáček 509

5578 zatáček 122

5532 Mitáček 168

5231 otáček 469



5462 ptáček 238

5484 Ptáček 216

5486 kartáček 214

5504 váček 196

5520 Hlaváček 180

5597 HLAVÁČEK 103

5580 zpěvaček 120

5597 poštěváček 103

5317 nováček 383

5464 Nováček 236

5432 ukazováček 268

5574 Žáček 126

5579 Dubček 121

5420 zadeček 280

5596 cédéček 104

4094 dědeček 1607

5165 Dědeček 535

5587 pradědeček 113

5576 Hudeček 124

5568 Paleček 132

5502 váleček 198

5573 Holeček 127

5526 koleček 174

5279 rámeček 421

5531 RÁMEČEK 169

5508 sameček 192

5513 zámeček 187

5252 Němeček 448

5528 límeček 172

5399 domeček 301

5308 stromeček 392

5403 Janeček 297

5585 věneček 115

5566 hrneček 134

5292 chlapeček 408

5579 kopeček 121

5585 dáreček 115

5569 Mareček 131

5573 kobereček 127

5507 hereček 193

5574 čtvereček 126

5350 Mireček 350

5584 Křeček 116

5585 teček 115

5562 městeček 138

5521 lísteček 179

5599 mozeček 101

5519 babiček 181

5532 krabiček 168

5535 chlebíček 165



5485 hřebíček 215

5448 Kubíček 252

5542 ručiček 158

5543 mladíček 157

5564 hvězdiček 136

5211 vajíček 489

5437 Zajíček 263

4269 balíček 1431

5594 Balíček 106

5537 malíček 163

5594 Chmelíček 106

5581 kampeliček 119

5435 klíček 265

5441 políček 259

5539 poslíček 161

5273 uliček 427

5416 kuliček 284

5320 Havlíček 380

5496 Pavlíček 204

5281 míček 419

5572 samiček 128

5573 Janíček 127

5550 Zahradníček 150

5428 Grebeníček 272

5480 skleniček 220

5398 jídelníček 302

5421 koníček 279

5559 hrníček 141

5580 Horníček 120

5596 Srníček 104

5559 kapesníček 141

5128 písniček 572

5572 Trávníček 128

5573 Pepíček 127

5370 špiček 330

5596 triček 104

5426 žebříček 274

5495 příček 205

5598 bratříček 102

5599 prsíček 101

5371 kousíček 329

5572 Vašíček 128

5596 košíček 104

5497 destiček 203

5438 víček 262

5584 Slavíček 116

5592 postaviček 108

5590 lahviček 110

5519 človíček 181

5241 svíček 459



5494 větviček 206

5500 mužíček 200

5179 strejček 521

5570 Strejček 130

5578 Matějček 122

5182 půjček 518

5294 Vlček 406

5150 poboček 550

5568 čoček 132

5256 koček 444

5448 vloček 252

5190 Cvrček 510

5538 bůček 162

5537 klobouček 163

5387 hlouček 313

5542 Rouček 158

5550 Souček 150

5567 příruček 133

5212 krůček 488

5556 Tuček 144

5553 potůček 147

4780 strýček 920

5302 Strýček 398

5525 hádek 175

5054 pohádek 646

5578 chládek 122

5417 skládek 283

5476 Mládek 224

5506 Sládek 194

5198 úpadek 502

5286 výpadek 414

4259 Radek 1441

5573 kamarádek 127

5481 Hrádek 219

5541 zahrádek 159

5029 řádek 671

3788 pořádek 1920

5146 nepořádek 554

5405 posádek 295

5553 výsadek 147

4649 zadek 1051

5307 dědek 393

5502 Dědek 198

4167 následek 1533

4496 důsledek 1204

1376 výsledek 6491

4220 Výsledek 1480

5507 Medek 193

5469 předek 231

3572 prostředek 2149



4688 svědek 1012

5578 Svědek 122

4882 nabídek 818

5553 pobídek 147

5462 hlídek 238

5564 přehlídek 136

5507 prohlídek 193

5574 vyhlídek 126

5135 povídek 565

5161 schodek 539

5581 Schodek 119

5272 mimoděk 428

5534 spodek 166

5434 zárodek 266

5567 lahůdek 133

4949 Luděk 751

4279 žaludek 1421

5581 Žaludek 119

5559 soudek 141

5588 Sudek 112

5050 posudek 650

5150 úsudek 550

4302 rozsudek 1398

5412 Rozsudek 288

5533 vděk 167

5590 zavděk 110

5595 Frýdek 105

5546 Newsweek 154

5580 Dufek 120

5183 Hájek 517

5550 krajek 150

5482 obojek 218

5598 přípojek 102

5533 spojek 167

5462 strojek 238

4112 lék 1589

5600 Lék 100

5484 obálek 216

5479 dálek 221

5485 Michálek 215

5596 fialek 104

5248 Málek 452

5499 zápalek 201

5591 nedopalek 109

5512 špalek 188

5435 Zaorálek 265

4127 šálek 1573

5469 Maršálek 231

5592 Dostálek 108

4661 válek 1039



5050 jablek 650

4582 oblek 1118

2520 celek 3549

5528 Celek 172

5358 délek 342

5574 padělek 126

5557 modelek 143

5303 výdělek 397

5555 učitelek 145

5403 manželek 297

5498 flek 202

5546 bílek 154

5307 Bílek 393

5529 automobilek 171

5477 lilek 223

5591 snílek 109

5506 popílek 194

4961 zásilek 739

5562 Bolek 138

5350 holek 350

5586 pacholek 114

5387 vrcholek 313

5578 školek 122

4881 spolek 819

5401 Spolek 299

4705 stolek 995

5587 úlek 113

5115 tabulek 585

5567 důlek 133

5581 kulek 119

5587 pilulek 113

5347 titulek 353

5431 útulek 269

5493 vlek 207

5477 odchylek 223

5544 zátylek 156

5600 motýlek 100

5582 Adámek 118

5464 jamek 236

4687 známek 1013

4869 poznámek 831

5444 náramek 256

5516 krámek 184

5541 Šrámek 159

2834 zámek 3071

5071 Zámek 629

5396 ZÁMEK 304

4499 pozemek 1201

5568 Pozemek 132

5252 výjimek 448



5467 kelímek 233

3590 snímek 2131

5226 Snímek 474

5514 Šimek 186

4517 domek 1183

5595 Domek 105

5572 úlomek 128

4839 zlomek 861

5306 stromek 394

5277 potomek 423

5589 dýmek 111

5195 ŠEBÁNEK 505

5545 Urbánek 155

5557 džbánek 143

5506 Daněk 194

5516 Suchánek 184

5510 Kulhánek 190

5478 Janek 222

5582 Čajánek 118

2323 článek 3892

4525 Článek 1175

5231 Topolánek 469

5517 plánek 183

5592 Manek 108

5473 Čechmánek 227

5475 románek 225

5582 Tománek 118

5530 kapánek 170

5155 Štěpánek 545

4317 spánek 1383

5556 Spánek 144

4589 branek 1111

5503 beránek 197

5120 Beránek 580

5417 schránek 283

5544 Jiránek 156

3500 stránek 2235

5581 Havránek 119

5203 stánek 497

5506 Staněk 194

5596 svatostánek 104

5164 vánek 536

5260 Vaněk 440

5544 radovánek 156

5516 Čeněk 184

1763 Zdeněk 5169

5539 ZDENĚK 161

5471 jízdenek 229

5593 okének 107

5556 milenek 144



5587 výklenek 113

3474 myšlenek 2265

5520 směnek 180

5578 panenek 122

5268 vstupenek 432

5528 sušenek 172

5527 letenek 173

4643 navenek 1057

5539 Navenek 161

5582 hřebínek 118

5515 bubínek 185

4863 odpočinek 837

3423 účinek 2328

5538 Účinek 162

5552 tyčinek 148

5306 hodinek 394

5573 sardinek 127

5494 Kajínek 206

4869 linek 831

5146 Jelínek 554

5513 bylinek 187

5354 kamínek 346

5486 plamínek 214

5547 maminek 153

5473 pramínek 227

1227 podmínek 7404

5492 semínek 208

5385 připomínek 315

4491 vzpomínek 1209

5583 skupinek 117

5503 stupínek 197

5558 skříněk 142

5558 Kořínek 142

5584 Helsinek 116

2455 tatínek 3662

4416 Tatínek 1284

5466 Martínek 234

5097 novinek 603

5547 krvinek 153

5583 zinek 117

5496 rozinek 204

5219 doplněk 481

5523 úplněk 177

5477 stonek 223

4760 zvonek 940

5588 Zvonek 112

4905 hrnek 795

5505 zrnek 195

4086 česnek 1615

5468 Česnek 232



2736 buněk 3214

5579 meruněk 121

5594 posunek 106

5039 Zbyněk 661

5064 Hynek 636

5583 mlýnek 117

5447 synek 253

5475 prstýnek 225

4136 Čapek 1564

4936 kapek 764

4896 chlápek 804

5579 Šípek 121

5585 sopek 115

5581 stopek 119

5586 srpek 114

5535 špek 165

5563 slupek 137

5130 sloupek 570

5545 pupek 155

5125 přestupek 575

5549 ústupek 151

5437 kočárek 263

3992 dárek 1710

5579 Dárek 121

5583 pohárek 117

5454 Jarek 246

5293 Pekárek 407

4377 marek 1323

2753 Marek 3188

5381 Komárek 319

5223 párek 477

5119 Derek 581

4644 sbírek 1056

4777 večírek 923

5566 dírek 134

5012 Mirek 688

5454 knírek 246

5357 papírek 343

5538 sirek 162

5563 jezírek 137

5494 pahorek 206

5097 ponorek 603

5331 pórek 369

5555 motorek 145

5362 historek 338

5283 dvorek 417

4808 vzorek 892

5592 Vzorek 108

5501 figurek 199

5520 okurek 180



5537 Kocourek 163

5260 Turek 440

2137 řek 4276

4991 Řek 709

5265 nářek 435

5542 polštářek 158

5372 neřek 328

5535 talířek 165

5503 dvířek 197

5582 Bořek 118

5258 vnitřek 442

5580 Vnitřek 120

5261 zítřek 439

5579 ocásek 121

5510 lásek 190

5591 Galásek 109

5269 hlásek 431

5396 vlásek 304

5392 masek 308

5071 pásek 629

5402 opasek 298

5432 Karásek 268

5380 Jirásek 320

5305 vrásek 395

5538 kvásek 162

3948 desek 1754

5515 fresek 185

5580 přívěsek 120

5124 hledisek 576

5033 středisek 667

5539 východisek 161

5455 misek 245

4256 písek 1444

5188 Písek 512

5463 třísek 237

5461 stanovisek 239

5109 ložisek 591

5263 pejsek 437

5408 Nosek 292

5279 trosek 421

5536 okrsek 164

4862 paprsek 838

4258 úsek 1442

5595 Úsek 105

5561 zákusek 139

5598 Fousek 102

1311 kousek 6857

5164 Kousek 536

5146 Kalousek 554

5407 ubrousek 293



4998 šek 702

4775 Hašek 925

5425 přihlášek 275

5481 vyhlášek 219

5510 Mašek 190

5449 Tomášek 251

5085 přednášek 615

5417 hrášek 283

4835 prášek 865

5511 šašek 189

5440 tašek 260

5398 Vašek 302

4836 dnešek 864

5482 Pešek 218

5526 prohřešek 174

5545 přístřešek 155

5540 lišek 160

5354 oříšek 346

5583 Voříšek 117

1391 František 6433

5514 FRANTIŠEK 186

5510 Ježíšek 190

5581 kožíšek 119

5587 Čankajšek 113

5502 zevnějšek 198

5184 včerejšek 516

5105 protějšek 595

5487 Došek 213

5574 Hošek 126

5466 letošek 234

5372 vršek 328

5366 Dušek 334

5533 průdušek 167

5413 doušek 287

5579 Vachoušek 121

4239 zkoušek 1461

5534 Koloušek 166

5472 fanoušek 228

5459 Janoušek 241

5443 papoušek 257

5540 Papoušek 160

5527 Matoušek 173

5416 pušek 284

5564 Jarůšek 136

5575 hrušek 125

5365 výšek 335

5511 kabátek 189

2653 začátek 3340

4736 Začátek 964

4700 počátek 1000



5521 Počátek 179

5595 kandidátek 105

5362 dodatek 338

5592 sluchátek 108

5564 jatek 136

2145 látek 4259

5212 protilátek 488

5229 plátek 471

5293 příplatek 407

4165 poplatek 1535

5516 Poplatek 184

5416 splátek 284

5372 úplatek 328

5026 matek 674

4068 památek 1633

4350 zmatek 1350

5591 Zmatek 109

5301 Benátek 399

4871 sňatek 829

5381 poznatek 319

1232 pátek 7372

5208 Pátek 492

5141 nazpátek 559

5582 zkratek 118

5514 vrátek 186

5590 zvířátek 110

4893 šátek 807

4862 statek 838

2566 dostatek 3468

2252 nedostatek 4037

5132 Nedostatek 568

5573 zůstatek 127

5531 pozůstatek 169

5575 křižovatek 125

4085 svátek 1616

5398 Svátek 302

1973 majetek 4626

5470 Majetek 230

5576 biftek 124

5552 tlačítek 148

5379 výčitek 321

5597 odlitek 103

5319 námitek 381

5452 omítek 248

5542 přípitek 158

5362 měřítek 338

5555 skřítek 145

2409 desítek 3735

5585 nosítek 115

5439 štítek 261



5313 Vítek 387

5599 kvítek 101

5488 svitek 212

5586 razítek 114

3883 zážitek 1822

5595 přežitek 105

5353 požitek 347

5307 prožitek 393

4957 užitek 743

5595 Vojtek 105

5515 Vůjtek 185

5591 studentek 109

5546 pacientek 154

5046 dotek 654

5457 fotek 243

5541 kalhotek 159

2224 jednotek 4081

5574 Knotek 126

5452 hypoték 248

5460 sirotek 240

5599 krtek 101

5571 Krtek 129

1799 čtvrtek 5077

5328 Čtvrtek 372

5353 částek 347

5136 součástek 564

5535 přívlastek 165

3047 náměstek 2783

5338 Náměstek 362

5412 švestek 288

5460 pojistek 240

3642 lístek 2074

5565 Lístek 135

5400 Frýdek-Místek 300

5592 FRÝDEK-MÍSTEK 108

5393 kostek 307

5148 můstek 552

5205 přírůstek 495

5558 utek 142

4242 útěk 1458

5556 Útěk 144

5300 skutek 400

5360 zármutek 340

4197 smutek 1503

5559 Smutek 141

5476 pohnutek 224

5332 kohoutek 368

5443 koutek 257

5414 loutek 286

5339 žloutek 361



5508 prostitutek 192

3935 nábytek 1767

5546 Nábytek 154

5376 nadbytek 324

5243 přebytek 457

5496 příbytek 204

4840 dobytek 860

5108 úbytek 592

1701 zbytek 5343

4446 Zbytek 1254

5595 kytek 105

5566 lýtek 134

4131 vztek 1569

2921 věk 2955

5334 Věk 366

4555 dávek 1145

5494 nadávek 206

3264 požadavek 2515

5416 Požadavek 284

4691 pohledávek 1009

5461 přídavek 239

4552 dodávek 1148

5539 pohlavek 161

5514 plavek 186

4967 Slávek 733

5574 zkumavek 126

5263 objednávek 437

5574 vykopávek 126

5336 nahrávek 364

5554 přihrávek 146

5529 Morávek 171

5328 přípravek 372

5561 Přípravek 139

5500 zastávek 200

5580 přestávek 120

5532 polévek 168

3434 příspěvek 2315

5455 Příspěvek 245

3628 dívek 2090

5593 zářivek 107

5516 křivek 184

5566 detektivek 134

5474 tisícovek 226

5458 středověk 242

5510 sjezdovek 190

5442 plechovek 258

4758 bankovek 942

175 člověk 41070

1411 Člověk 6343

5370 úlovek 330



5592 lanovek 108

5529 žárovek 171

3593 stovek 2128

5379 obrazovek 321

5498 vozovek 202

4017 prvek 1685

5352 ostrůvek 348

5532 zásuvek 168

5571 přikrývek 129

5525 úryvek 175

5591 procházek 109

4401 zakázek 1299

5494 ukázek 206

5585 oblázek 115

2827 obrázek 3084

5372 Obrázek 328

5455 Mrázek 245

2678 otázek 3308

4638 závazek 1062

5355 provázek 345

3970 svazek 1732

5574 Svazek 126

5160 úvazek 540

5578 mezek 122

5598 Rezek 102

5482 stezek 218

5429 řízek 271

5352 řetízek 348

3208 mozek 2586

5415 Mozek 285

5463 Ambrozek 237

5400 podvozek 300

5377 schůzek 323

5599 ohryzek 101

4903 překážek 797

5130 Blažek 570

5592 přepážek 108

5580 narážek 120

5527 drážek 173

5505 porážek 195

5152 srážek 548

5584 urážek 116

5511 výběžek 189

5502 ježek 198

5121 Ježek 579

5294 výtěžek 406

5458 Výtěžek 242

5478 Čížek 222

4975 knížek 725

5414 křížek 286



5565 Křížek 135

4660 položek 1040

4035 složek 1667

5566 vložek 134

5515 ponožek 185

5535 útržek 165

4947 lůžek 753

5538 nůžek 162

5094 kroužek 606

5173 proužek 527

5392 stroužek 308

5526 Růžek 174

5559 Tvarůžek 141

5598 výhrůžek 102

5355 FK 345

5593 GfK 107

5576 HK 124

5445 laik 255

4805 Padraik 895

5552 prozaik 148

5575 slabik 125

5338 hřebík 362

5409 Hřebík 291

5558 aerobik 142

5582 Kubík 118

5594 Jakubík 106

5553 Ujčík 147

5496 valčík 204

5599 Kovarčík 101

5589 hořčík 111

5552 Fučík 148

4957 poručík 743

5365 Poručík 335

5388 nadporučík 312

5575 Nadporučík 125

5482 Ševčík 218

4900 dík 800

5441 Dík 259

5482 Hladík 218

2625 mladík 3384

4819 Mladík 881

5515 periodik 185

5419 vodík 281

5085 Tvrdík 615

5375 budík 325

5434 fik 266

5302 grafik 398

5573 Pacifik 127

5528 pokojík 172

4532 balík 1168



5565 Balík 135

5577 Michalík 123

5305 králík 395

4903 Králík 797

5059 republik 641

5519 knedlík 181

5517 špendlík 183

5600 dudlík 100

5478 kbelík 222

5420 kostelík 280

4926 knoflík 774

5572 uprchlík 128

5484 rychlík 216

5590 Rychlík 110

5528 Stehlík 172

5504 rohlík 196

5517 uhlík 183

5467 Holík 233

5499 alkoholik 201

751 kolik 11289

2263 Kolik 4010

5556 kolík 144

4574 nakolik 1126

5474 Nakolik 226

163 několik 43868

2556 Několik 3481

5597 Smolík 103

440 tolik 18431

4244 Tolik 1456

5439 katolík 261

1435 natolik 6223

5559 Karlík 141

5565 Orlík 135

5406 trpaslík 294

4860 kyslík 840

5588 kotlík 112

5318 Mertlík 382

5366 pytlík 334

5586 Pytlík 114

5249 Vaculík 451

5545 Havlík 155

5392 Pavlík 308

5590 uzlík 110

5485 chemik 215

5467 komik 233

5252 ekonomik 448

5031 Baník 669

5468 mechanik 232

5597 Mechanik 103

5519 varhaník 181



5516 Blaník 184

5573 nestraník 127

5033 zánik 667

5586 Zánik 114

5156 hudebník 544

5589 stavebník 111

5506 služebník 194

5320 zásobník 380

5086 rybník 614

5286 pomocník 414

5577 válečník 123

4989 společník 711

5599 kulečník 101

5588 zámečník 112

5582 Zámečník 118

5470 tanečník 230

5589 slunečník 111

5444 řečník 256

5591 začátečník 109

5494 měsíčník 206

5568 finančník 132

5578 pobočník 122

5518 tlumočník 182

5588 nočník 112

2868 ročník 3031

3122 útočník 2685

5245 Útočník 455

5585 žlučník 115

5380 moučník 320

5163 ručník 537

5545 náhradník 155

5360 zahradník 340

5431 Zahradník 269

5573 cedník 127

5586 učedník 114

5483 následník 217

5531 prostředník 169

4280 úředník 1420

5553 Úředník 147

5527 zedník 173

5591 Zedník 109

4839 chodník 861

4458 obchodník 1242

5492 Obchodník 208

1760 podnik 5173

5110 Podnik 590

5180 závodník 520

5330 podvodník 370

5521 Boudník 179

5357 hrudník 343



5404 bubeník 296

5596 Bubeník 104

3499 deník 2236

5170 Deník 530

5128 týdeník 572

5569 hygienik 131

5506 Jeník 194

5529 skleník 171

5506 Jeseník 194

4370 technik 1330

5563 Technik 137

5574 pyrotechnik 126

5511 bochník 189

5513 hliník 187

5545 klinik 155

5207 Dominik 493

5496 viník 204

3522 důstojník 2210

5446 Důstojník 254

5511 DŮSTOJNÍK 189

5593 poddůstojník 107

5515 piknik 185

5552 celník 148

4290 náčelník 1410

5230 Náčelník 470

5007 dělník 693

5590 prádelník 110

5503 obdélník 197

5578 kormidelník 122

5312 náhrdelník 388

5344 trojúhelník 356

5355 Mělník 345

5488 kapelník 212

5501 popelník 199

5595 smrtelník 105

5559 kostelník 141

5320 kouzelník 380

5452 násilník 248

5577 školník 123

5534 rolník 166

5446 dobrovolník 254

5563 řemeslník 137

5159 vrtulník 541

5545 Vrtulník 155

5526 záznamník 174

5518 nájemník 182

4105 tajemník 1596

5571 Tajemník 129

4957 pomník 743

5019 zákoník 681



5587 Zákoník 113

5581 kronik 119

5527 vápník 173

5517 lékárník 183

5440 parník 260

5187 výtvarník 513

5514 Černík 186

5523 perník 177

4542 odborník 1158

5449 sborník 251

5567 horník 133

5563 Horník 137

5500 komorník 200

5314 námořník 386

2998 básník 2849

5153 Básník 547

5552 zápasník 148

4945 kapesník 755

5422 zápisník 278

4819 číšník 881

5337 Číšník 363

5577 hříšník 123

5131 příslušník 569

5590 čtyřicátník 110

5596 blatník 104

5458 poplatník 242

5256 památník 444

5458 Památník 242

5559 PAMÁTNÍK 141

5401 desátník 299

5590 Desátník 110

5585 padesátník 115

5532 šatník 168

5576 státník 124

5496 etnik 204

5270 kotník 430

5020 účastník 680

4584 vlastník 1116

5572 Vlastník 128

5568 nešťastník 132

5302 deštník 398

5162 doutník 538

5403 poutník 297

5561 Poutník 139

4959 únik 741

5453 průnik 247

4380 právník 1320

5525 Právník 175

4679 trávník 1021

5514 poustevník 186



4896 návštěvník 804

5506 Návštěvník 194

5311 protivník 389

3824 pracovník 1882

5567 Pracovník 133

5254 spolupracovník 446

5334 bojovník 366

5431 Rakovník 269

4273 plukovník 1427

5078 Plukovník 622

5275 podplukovník 425

5550 Podplukovník 150

5404 milovník 296

4795 slovník 905

5538 Slovník 162

5570 domovník 130

5321 panovník 379

3366 zákazník 2395

5237 Zákazník 463

5562 nárazník 138

5416 otazník 284

5413 dotazník 287

5584 mezník 116

5416 řezník 284

5558 Řezník 142

2641 vznik 3355

5142 Vznik 558

5186 strážník 514

5516 Strážník 184

5556 loupežník 144

5337 křižník 363

4725 záložník 975

5576 Záložník 124

5348 dlužník 352

4306 chlapík 1394

5531 Chlapík 169

5533 Pepík 167

5594 rubrik 106

5174 Erik 526

4710 historik 990

5560 Historik 140

5593 paprik 107

4946 trik 754

5084 Patrik 616

5566 intrik 134

5590 Šafařík 110

5530 Mařík 170

5428 Tesařík 272

5206 stařík 494

5565 Stařík 135



5534 Kovařík 166

5306 žebřík 394

5026 kufřík 674

5564 Jiřík 136

4374 křik 1326

5577 Křik 123

5421 pokřik 279

4628 výkřik 1072

5531 Petřík 169

5421 větřík 279

5598 svetřík 102

5295 rejstřík 405

5548 postřik 152

5550 klasik 150

5543 psík 157

5497 dusík 203

5597 Mišík 103

5263 košík 437

5505 Jarošík 195

5563 tik 137

5245 dramatik 455

5479 matematik 221

5010 pneumatik 690

5574 fanatik 126

5462 teoretik 238

4105 politik 1596

5569 Politik 131

4777 kritik 923

5259 praktik 441

5256 Atlantik 444

5579 romantik 121

5379 antibiotik 321

5594 Kotík 106

5596 narkotik 104

5594 Bertík 106

5584 žertík 116

5331 plastik 369

5122 charakteristik 578

4991 statistik 709

5594 mystik 106

4802 analytik 898

5430 nebožtík 270

5481 Vik 219

5592 Václavík 108

5497 slavík 203

5318 Slavík 382

5551 cvik 149

5479 nácvik 221

5565 tělocvik 135

4730 výcvik 970



4270 Ludvík 1430

5223 taxík 477

5520 Hadamczik 180

4167 rizik 1533

5402 Honzík 298

4593 vozík 1107

5583 Vozík 117

5411 fyzik 289

1278 okamžik 7026

5319 Okamžik 381

5587 Brožík 113

5368 mužík 332

5487 Mužík 213

5573 Hřebejk 127

3841 Švejk 1865

5474 Lk 226

5589 talk 111

5565 ČLK 135

5401 plk 299

5523 pplk 177

5064 vlk 636

5037 Vlk 663

5522 Mk 178

5584 MK 116

2321 bank 3896

3116 Bank 2692

5417 Citibank 283

5428 Raiffeisenbank 272

5547 Volksbank 153

5557 Commerzbank 143

4261 Frank 1439

5352 tank 348

5586 DNK 114

5561 dispečink 139

5471 pudink 229

5598 Link 102

5544 Ryzlink 156

4676 trénink 1024

5537 Pink 163

5461 drink 239

5496 mítink 204

5583 SNK 117

5576 punk 124

5269 ok 431

5337 OK 363

4193 bok 1507

5574 Dok 126

4699 skok 1001

4175 náskok 1525

5526 žralok 174



4253 blok 1447

5444 Blok 256

5579 mok 121

5440 Rusnok 260

5501 notebook 199

5505 Cook 195

266 rok 28715

4201 Rok 1499

2803 nárok 3115

5509 Nárok 191

1291 krok 6970

5468 Krok 232

4948 zákrok 752

5594 Zákrok 106

4138 pokrok 1562

5537 Pokrok 163

5462 půlrok 238

5425 prorok 275

5570 Prorok 130

5427 napřesrok 273

5375 otrok 325

5241 úrok 459

4288 výrok 1412

5584 Výrok 116

4308 šok 1392

5537 Šok 163

4653 tok 1047

5574 odtok 126

5595 přítok 105

5434 otok 266

5016 potok 684

2232 útok 4069

5254 Útok 446

5553 protiútok 147

5347 průtok 353

4905 roztok 795

5379 cvok 321

5595 PK 105

5600 Bark 100

5436 Clark 264

3971 Mark 1731

5434 jarmark 266

3606 park 2114

4491 Park 1209

5549 Norimberk 151

5552 Šternberk 148

5434 Šumperk 266

5589 ŠUMPERK 111

5398 šperk 302

5467 štěrk 233



5396 Dirk 304

5566 Kirk 134

2440 krk 3686

5592 Krk 108

5536 smrk 164

5566 Björk 134

5501 Network 199

2862 York 3038

4985 YORK 715

5553 úprk 147

5443 Hamburk 257

5393 Nymburk 307

5550 sk 150

5081 Sk 619

4880 SK 820

5595 Dlask 105

5561 prásk 139

5586 Prásk 114

5467 poprask 233

5454 výprask 246

5475 Autodesk 225

4965 lesk 735

4589 blesk 1111

3728 Blesk 1982

5082 záblesk 618

5489 odlesk 211

4950 potlesk 750

5472 třesk 228

5322 stesk 378

5050 disk 650

5584 Disk 116

5505 risk 195

3537 tisk 2193

5472 Tisk 228

5263 otisk 437

5386 stisk 314

5263 výtisk 437

5565 Výtisk 135

2108 zisk 4324

5334 Zisk 366

4288 vojsk 1412

5475 vosk 225

5564 Kursk 136

5344 USK 356

5566 lusk 134

5547 zálusk 153

5543 TK 157

4929 čtk 771

2479 ČTK 3617

4658 UK 1042



5584 nauk 116

5568 buk 132

5584 humbuk 116

5396 Hejduk 304

5082 fuk 618

5037 luk 663

4091 hluk 1610

5477 Hluk 223

5503 shluk 197

2402 kluk 3753

5368 Kluk 332

5157 pluk 543

5343 Svatopluk 357

5410 muk 290

5590 Kunuk 110

5310 vnuk 390

3202 klobouk 2595

5521 Klobouk 179

5046 oblouk 654

5519 brouk 181

5588 Brouk 112

5396 pavouk 304

5587 Pavouk 113

5108 puk 592

5588 Puk 112

5432 záruk 268

5587 Tobrúk 113

5564 Suk 136

4504 tuk 1196

5548 ťuk 152

2081 zvuk 4382

5314 Zvuk 386

5352 přízvuk 348

5323 býk 377

5580 Býk 120

5536 Dyk 164

5293 smyk 407

5474 průsmyk 226

5599 ryk 101

3967 Masaryk 1735

5529 Fryderyk 171

5361 dotyk 339

4256 styk 1444

5479 návyk 221

5486 povyk 214

4669 zvyk 1031

5595 zlozvyk 105

1661 jazyk 5456

5295 Jazyk 405

5536 CZK 164



5543 ŽK 157

1018 l 8740

1562 L 5741

5592 Ł 108

5131 al 569

4134 Al 1566

5568 bal 132

3566 bál 2156

5214 Bál 486

5513 hrabal 187

5151 Hrabal 549

5593 zahrabal 107

5507 vyhrabal 193

5563 škrábal 137

5542 poškrábal 158

5490 dbal 210

5420 nedbal 280

5245 nebál 455

5321 líbal 379

5591 Líbal 109

5558 Hannibal 142

5461 volejbal 239

4936 obal 764

5598 Obal 102

5124 podobal 576

5178 Global 522

5594 podrbal 106

5502 basketbal 198

3463 fotbal 2278

5307 Fotbal 393

5572 FOTBAL 128

5399 Hordubal 301

5598 škubal 102

5528 vyklubal 172

5597 zahýbal 103

5472 nehýbal 228

5180 vyhýbal 520

5578 plácal 122

5469 poplácal 231

5588 Medical 112

5592 Chemical 108

5587 Marical 113

5299 kcal 401

5287 Pascal 413

298 začal 26011

3200 Začal 2597

5272 nezačal 428

5231 počal 469

5482 započal 218

423 dal 19022



3283 Dal 2491

234 dál 31702

4634 Dál 1066

5418 nabádal 282

5448 hádal 252

5539 pohádal 161

5594 nakládal 106

5419 zakládal 281

5570 předkládal 130

5537 odkládal 163

5486 překládal 214

5518 přikládal 182

4801 pokládal 899

4753 předpokládal 947

5507 Předpokládal 193

5571 nepředpokládal 129

5594 nepokládal 106

5144 skládal 556

5467 ukládal 233

5551 vkládal 149

4384 vykládal 1316

5598 Vykládal 102

5542 rozkládal 158

5587 převládal 113

5179 ovládal 521

5592 zvládal 108

5541 nadál 159

5534 vynadal 166

5035 padal 665

5535 napadal 165

3964 připadal 1738

5265 Připadal 435

5526 nepřipadal 174

5502 propadal 198

5593 upadal 107

2077 vypadal 4387

4525 Vypadal 1175

5290 nevypadal 410

5386 postrádal 314

5329 pořádal 371

5043 uspořádal 657

5569 vypořádal 131

5518 zadal 182

4116 žádal 1584

5545 Žádal 155

5517 nežádal 183

2383 požádal 3785

5204 Požádal 496

5557 nepožádal 143

5118 vyžádal 582



5554 oddal 146

2825 hledal 3087

5274 Hledal 426

5479 nehledal 221

5512 prohledal 188

5240 shledal 460

5236 vyhledal 464

3125 nedal 2682

5468 Nedal 232

5480 pedál 220

5535 Mopedál 165

4211 předal 1489

5545 sedal 155

5580 zasedal 120

5504 předsedal 196

5115 zvedal 585

5252 hlídal 448

3447 přidal 2298

5492 Přidal 208

5433 střídal 267

4781 vystřídal 919

5366 vídal 334

5494 předvídal 206

4188 povídal 1512

5454 Povídal 246

5504 napovídal 196

5568 předpovídal 132

4220 odpovídal 1480

5308 neodpovídal 392

5580 popovídal 120

5503 vypovídal 197

5557 rozpovídal 143

5489 vyzvídal 211

5206 nejdál 494

4679 skandál 1021

5539 Skandál 161

5600 randál 100

5583 vandal 117

4927 sundal 773

5477 Sundal 223

5039 vyndal 661

5537 Vyndal 163

660 dodal 12921

4474 Dodal 1226

2249 podal 4041

5101 Podal 599

5535 nepodal 165

4936 opodál 764

5560 Opodál 140

4086 prodal 1615



5563 pohrdal 137

5426 udal 274

1482 vydal 6084

5219 Vydal 481

5480 nevydal 220

4481 zdál 1219

5572 Zdál 128

5573 nezdál 127

5425 rozdal 275

4255 vzdal 1445

5271 odevzdal 429

5470 nevzdal 230

5011 ideál 689

5120 Real 580

4168 areál 1532

5367 Areál 333

5392 Montreal 308

5536 SEAL 164

5586 Coufal 114

4148 doufal 1552

5156 Doufal 544

5511 netroufal 189

5595 regál 105

5421 hal 279

5432 Hal 268

5546 namáhal 154

5544 nenamáhal 156

5583 domáhal 117

4208 pomáhal 1492

5577 Pomáhal 123

5581 zdráhal 119

5401 sahal 299

5305 přísahal 395

5594 Přísahal 106

5531 zapřísahal 169

5288 tahal 412

5543 zatahal 157

5093 váhal 607

4987 zaváhal 713

5545 Zaváhal 155

5567 nezaváhal 133

5252 neváhal 448

5440 napáchal 260

4782 spáchal 918

5575 nespáchal 125

893 nechal 9782

4408 Nechal 1292

4422 zanechal 1278

5572 nezanechal 128

4679 nenechal 1021



5443 přenechal 257

5135 ponechal 565

5409 vynechal 291

5594 nevynechal 106

5019 spěchal 681

5596 Spěchal 104

5570 nespěchal 130

5481 přispěchal 219

2031 Michal 4490

5569 MICHAL 131

5576 míchal 124

5592 zamíchal 108

5381 pospíchal 319

5575 Pospíchal 125

5599 kochal 101

5439 prchal 261

5582 Prchal 118

4543 naslouchal 1157

5575 Naslouchal 125

3816 poslouchal 1890

5453 Poslouchal 247

5590 zaposlouchal 110

5325 neposlouchal 375

5278 dýchal 422

5564 vzdychal 136

5532 slýchal 168

5561 vyslýchal 139

5287 běhal 413

4975 naléhal 725

5560 podléhal 140

5540 doléhal 160

5438 spoléhal 262

5556 rozléhal 144

5444 pobíhal 256

5078 probíhal 622

5595 ubíhal 105

5542 číhal 158

5118 lhal 582

5598 Lhal 102

5577 zalhal 123

5566 nelhal 134

5348 selhal 352

5572 šplhal 128

5238 vyšplhal 462

5578 kulhal 122

5508 trhal 192

5475 roztrhal 225

5393 vrhal 307

5568 speciál 132

5214 Financial 486



3986 potenciál 1716

5563 Social 137

5527 ceremoniál 173

5570 Imperial 130

4603 seriál 1097

5470 Seriál 230

1841 materiál 4972

5253 Materiál 447

5595 Memorial 105

5567 Industrial 133

5327 jal 373

5178 najal 522

5416 pronajal 284

4872 objal 828

5531 Objal 169

2741 přijal 3202

5485 Přijal 215

5437 nepřijal 263

5303 pojal 397

4463 ujal 1237

4506 zaujal 1194

5579 Zaujal 121

5548 kal 152

5415 skákal 285

5495 lákal 205

5446 přilákal 254

5055 plakal 645

5379 rozplakal 321

5467 hulákal 233

5547 vylákal 153

5237 přitakal 463

5599 zákal 101

5558 mačkal 142

5590 přečkal 110

4839 dočkal 861

5401 nedočkal 299

4982 počkal 718

5479 Počkal 221

5580 vyčkal 120

1416 čekal 6321

4485 Čekal 1215

4509 nečekal 1191

5473 Nečekal 227

5544 Dočekal 156

5413 oblékal 287

5397 polekal 303

5570 svlékal 130

5561 vylekal 139

5545 stékal 155

5523 štěkal 177



5579 zaštěkal 121

5534 vztekal 166

5563 radikál 137

5505 podnikal 195

5440 pronikal 260

5484 unikal 216

5495 vynikal 205

5451 vznikal 249

675 říkal 12674

3381 Říkal 2377

5397 naříkal 303

5584 odříkal 116

4832 neříkal 868

5469 Neříkal 231

4838 utíkal 862

5555 Utíkal 145

5063 muzikál 637

5565 Muzikál 135

5555 lokál 145

5306 zamrkal 394

5401 strkal 299

4931 skal 769

5588 zatleskal 112

5520 pískal 180

1045 získal 8592

5328 Získal 372

5346 nezískal 354

5553 Stejskal 147

3394 setkal 2363

5448 Setkal 252

5181 nesetkal 519

3731 potkal 1979

5467 Potkal 233

5426 nepotkal 274

5571 utkal 129

5570 Kukal 130

5441 foukal 259

5028 koukal 672

5339 Koukal 361

5578 potloukal 122

5560 vysoukal 140

5539 zaťukal 161

5520 polykal 180

5600 spolykal 100

5572 vzlykal 128

5442 týkal 258

5285 dotýkal 415

5543 potýkal 157

5463 stýkal 237

5595 vytýkal 105



5519 žvýkal 181

5168 hodlal 532

5344 odhodlal 356

5351 nehodlal 349

1281 dělal 7011

4963 Dělal 737

5449 nadělal 251

4509 nedělal 1191

5593 Nedělal 107

5269 prodělal 431

790 udělal 10867

4395 Udělal 1305

3914 neudělal 1790

5555 Neudělal 145

4841 vydělal 859

5599 zahuhlal 101

5119 posílal 581

5466 vysílal 234

5226 mumlal 474

4654 zamumlal 1046

5517 odolal 183

5486 neodolal 214

5447 zdolal 253

3106 volal 2704

5341 Volal 359

2489 zavolal 3600

5134 Zavolal 566

5571 nezavolal 129

4847 odvolal 853

5546 nevolal 154

5274 přivolal 426

5257 povolal 443

5334 svolal 366

4320 vyvolal 1380

3315 zvolal 2455

5552 vzplál 148

5311 zaslal 389

5427 odeslal 273

5598 seslal 102

5567 rozeslal 133

1751 poslal 5201

5251 Poslal 449

5526 neposlal 174

4983 vyslal 717

5574 kašlal 126

5553 zakašlal 147

5279 odkašlal 421

5583 vykašlal 117

5598 rozkašlal 102

5518 toulal 182



5379 lámal 321

5300 zklamal 400

5523 nezklamal 177

4631 zajímal 1069

5578 Zajímal 122

5352 nezajímal 348

5422 objímal 278

5250 přijímal 450

5534 zaujímal 166

4992 vnímal 708

5587 Vnímal 113

5318 nevnímal 382

5573 hřímal 127

5576 třímal 124

5565 všímal 135

5109 nevšímal 591

3860 smál 1846

5541 Smál 159

3529 zasmál 2202

5318 Zasmál 382

5570 nesmál 130

5024 rozesmál 676

1906 usmál 4797

5025 Usmál 675

5304 pousmál 396

5558 vysmál 142

5559 dumal 141

5004 zkoumal 696

5416 prozkoumal 284

5560 Canal 140

5525 Guadalcanal 175

4587 kanál 1113

4465 jednal 1235

5588 Jednal 112

4783 objednal 917

5548 Objednal 152

5544 nejednal 156

5587 projednal 113

4469 znamenal 1231

4349 zaznamenal 1351

5542 nezaznamenal 158

5572 neznamenal 128

1574 poznamenal 5711

5561 Poznamenal 139

5542 vyznamenal 158

5533 Arsenal 167

5525 sténal 175

5415 zasténal 285

5545 začerven 133

3259 signál 2520



5577 Signál 123

4884 hnal 816

5316 zahnal 384

5401 přehnal 299

5107 sehnal 593

5554 Sehnal 146

5593 rozehnal 107

5594 Rozehnal 106

5515 požehnal 185

5505 přihnal 195

5514 dohnal 186

5492 Dohnal 208

5269 vyhnal 431

5582 krucinál 118

3552 začínal 2174

5268 Začínal 432

5380 počínal 320

5350 kardinál 350

5107 originál 593

5521 proklínal 179

5545 kriminál 155

5561 zapomínal 139

4510 připomínal 1190

4390 vzpomínal 1310

5459 Vzpomínal 241

5566 zavzpomínal 134

5563 nevzpomínal 137

5420 terminál 280

5590 napínal 110

5506 usínal 194

5348 profesionál 352

4765 National 935

3971 International 1731

4592 konal 1108

5544 nekonal 156

4667 překonal 1033

5562 skonal 138

5153 vykonal 547

4391 personál 1309

5581 Personál 119

5160 Journal 540

5592 Radiožurnál 108

5507 sňal 193

5570 zaměstnal 130

5583 chutnal 117

5516 ochutnal 184

5581 vychutnal 119

5303 tribunál 397

5558 rovnal 142

5301 narovnal 399



5473 přirovnal 227

5285 srovnal 415

4886 vyrovnal 814

5458 vyňal 242

2239 znal 4056

4983 Znal 717

3985 neznal 1717

5573 Neznal 127

5443 rozeznal 257

2076 přiznal 4389

5419 Přiznal 281

5527 nepřiznal 173

5399 doznal 301

2039 poznal 4467

5066 Poznal 634

4653 nepoznal 1047

5361 rozpoznal 339

4669 uznal 1031

5539 neuznal 161

5273 vyznal 427

5590 nevyznal 110

5593 Hapal 107

4816 chápal 884

5552 Chápal 148

4785 nechápal 915

5435 Nechápal 265

5528 lapal 172

5546 zalapal 154

5494 šlapal 206

5549 chrápal 151

5583 tápal 117

5185 zápal 515

5510 cpal 190

5356 nacpal 344

5475 klepal 225

5038 zaklepal 662

5572 Zaklepal 128

5337 poklepal 363

5308 kopal 392

5572 vykopal 128

5516 samopal 184

5431 čerpal 269

5488 vyčerpal 212

3707 spal 2004

5379 Spal 321

5572 zaspal 128

5235 nespal 465

5579 prospal 121

5599 Prospal 101

5468 vyspal 232



5587 dupal 113

5533 houpal 167

5573 koupal 127

5600 vykoupal 100

4768 vloupal 932

4919 stoupal 781

5586 vystoupal 114

5534 sypal 166

5575 nasypal 125

5461 vysypal 239

5593 pokáral 107

4889 staral 811

5449 obstaral 251

5447 nestaral 253

4975 postaral 725

3802 bral 1905

5455 Bral 245

5130 nabral 570

5391 zabral 309

5127 odebral 573

5019 nebral 681

5558 přebral 142

4127 sebral 1573

5396 Sebral 304

5599 rozebral 101

5512 přibral 188

5594 obral 106

4972 probral 728

3024 vybral 2812

5338 Vybral 362

5575 nevybral 125

5536 dral 164

5576 katedrál 124

5513 prodral 187

5576 vydral 124

5589 liberál 111

5600 Federal 100

5061 General 639

3123 generál 2684

4835 Generál 865

1647 hrál 5499

5127 Hrál 573

5377 nahrál 323

4627 zahrál 1073

4666 odehrál 1034

5143 nehrál 557

5552 přehrál 148

5121 sehrál 579

5563 rozehrál 137

5426 přihrál 274



4219 prohrál 1481

5576 neprohrál 124

2323 vyhrál 3892

5417 Vyhrál 283

5446 nevyhrál 254

5533 nabíral 167

5586 zabíral 114

5538 přebíral 162

5597 rozebíral 103

5341 probíral 359

5162 sbíral 538

5424 nasbíral 276

5500 posbíral 200

5496 ubíral 204

5165 vybíral 535

5593 Vybíral 107

5509 prodíral 191

5186 admirál 514

5462 Admirál 238

5532 viceadmirál 168

5504 kontradmirál 196

5371 umíral 329

5037 opíral 663

5506 popíral 194

5393 upíral 307

5532 otíral 168

5118 předstíral 582

5525 utíral 175

5468 zavíral 232

5509 uzavíral 191

5440 otevíral 260

5022 svíral 678

5383 otvíral 317

4356 zíral 1344

5462 Zíral 238

5594 podezíral 106

1950 král 4675

3419 Král 2332

5543 KRÁL 157

5466 chorál 234

5592 zavrávoral 108

5584 pral 116

5282 pátral 418

5586 vypátral 114

5208 Central 492

5550 naboural 150

5585 šoural 115

5599 zamžoural 101

5519 Natural 181

5475 sežral 225



5565 hřál 135

3022 přál 2814

5042 Přál 658

4986 nepřál 714

5461 dopřál 239

5406 popřál 294

3977 sál 1725

5496 Sál 204

5509 jásal 191

5559 zajásal 141

5449 Kasal 251

5370 hlásal 330

5586 potřásal 114

5418 klesal 282

1942 psal 4704

4997 Psal 703

821 napsal 10463

4688 Napsal 1012

5299 nenapsal 401

4795 zapsal 905

5534 předepsal 166

5570 odepsal 130

3839 podepsal 1867

5583 Podepsal 117

5511 nepodepsal 189

5381 nepsal 319

5575 přepsal 125

5216 sepsal 484

4997 připsal 703

5495 opsal 205

5507 dopsal 193

3307 popsal 2463

5585 Popsal 115

5579 upsal 121

5496 vypsal 204

5269 Universal 431

5579 kousal 121

5556 pokousal 144

5508 šál 192

5404 maršál 296

5538 MARŠÁL 162

5550 paušál 150

5524 Látal 176

5488 nahmatal 212

5506 zaťal 194

5505 létal 195

5518 Zapletal 182

5556 chechtal 144

5509 zachechtal 191

5596 rozchechtal 104



5180 Ital 520

5566 recitál 134

5462 předčítal 238

4665 počítal 1035

5524 Počítal 176

5592 napočítal 108

5308 nepočítal 392

5578 přepočítal 122

5380 spočítal 320

5494 vypočítal 206

5547 pročítal 153

5409 vyčítal 291

5509 Digital 191

5577 lítal 123

5426 namítal 274

5566 nenamítal 134

4597 odmítal 1103

5167 přemítal 533

5550 promítal 150

5524 zmítal 176

4927 Capital 773

4354 kapitál 1346

5597 Kapitál 103

5447 špitál 253

5453 vítal 247

5411 zavítal 289

5110 přivítal 590

5136 uvítal 564

5518 koktal 182

5591 zakoktal 109

5573 vykoktal 127

5549 hltal 151

5463 Antal 237

5565 Chantal 135

5515 Continental 185

5478 Bruntál 222

5501 BRUNTÁL 199

5460 ztroskotal 240

5518 motal 182

5580 zamotal 120

5570 Total 130

2621 ptal 3390

5160 Ptal 540

5265 neptal 435

4950 šeptal 750

4124 zašeptal 1576

5392 pošeptal 308

447 zeptal 18198

4730 Zeptal 970

5434 nezeptal 266



5430 optal 270

5190 portál 510

5564 Portál 136

510 stal 16496

4695 Stal 1005

755 stál 11273

3934 Stál 1768

3887 nastal 1817

5436 Nastal 264

5536 nenastal 164

5457 zastal 243

5527 obstál 173

5257 nestal 443

5017 nestál 683

5581 trestal 119

5381 potrestal 319

2790 přestal 3130

5323 Přestal 377

5240 nepřestal 460

5140 přistál 560

5578 zaostal 122

402 dostal 19873

3821 Dostal 1885

4905 Dostál 795

3509 nedostal 2225

5585 Nedostal 115

5569 postál 131

5303 ustal 397

5574 narůstal 126

5238 vyrůstal 462

5598 Vyrůstal 102

5588 vzrůstal 112

1022 zůstal 8726

4746 Zůstal 954

5158 nezůstal 542

2703 vstal 3268

4727 Vstal 973

5279 povstal 421

5564 vyvstal 136

3939 chystal 1763

5511 Chystal 189

5539 přichystal 161

5548 Crystal 152

5549 krystal 151

5567 Krystal 133

5594 píšťal 106

5597 křišťál 103

5427 Košťál 273

5580 odpoutal 120

5593 připoutal 107



5381 upoutal 319

5462 rozpoutal 238

5268 chytal 432

5530 vychytal 170

5566 klopýtal 134

5569 roztál 131

5040 rituál 660

5419 intelektuál 281

5521 homosexuál 179

5440 val 260

5450 Val 250

5249 vál 451

5017 obával 683

5584 Obával 116

3011 dával 2831

5402 Dával 298

5265 nadával 435

5588 oddával 112

5531 vyhledával 169

5308 nedával 392

5496 předával 204

5358 sedával 342

5549 vysedával 151

5552 přidával 148

5241 dodával 459

4960 podával 740

4878 prodával 822

5587 udával 113

4908 vydával 792

5413 rozdával 287

5598 nevzdával 102

5028 nechával 672

5484 vyčkával 216

4396 očekával 1304

5507 Očekával 193

5510 neočekával 190

4978 říkával 722

5600 odříkával 100

5412 získával 288

5517 setkával 183

5529 potkával 171

5521 dělával 179

5429 vydělával 271

5363 vyvolával 337

5406 plaval 294

5174 mával 526

5069 zamával 631

5582 Zamával 118

5392 nával 308

5597 projednával 103



5547 zaznamenával 153

5336 vykonával 364

5454 zaměstnával 246

5433 vychutnával 267

5530 srovnával 170

5571 vyrovnával 129

5576 rozeznával 124

5486 přiznával 214

5509 poznával 191

5596 nepoznával 104

5516 uznával 184

5599 vyznával 101

5572 spával 128

5295 hrával 405

5584 nahrával 116

5471 odehrával 229

5598 přehrával 102

5385 pohrával 315

5557 prohrával 143

5564 vyhrával 136

5499 kravál 201

5596 psával 104

5124 vyptával 576

5020 stával 680

4934 zastával 766

5567 přestával 133

5305 nepřestával 395

4768 dostával 932

5591 Dostával 109

5458 postával 242

4759 zůstával 941

5398 vstával 302

5568 zpracovával 132

5567 zachovával 133

5366 schovával 334

5591 vychovával 109

5555 zavál 145

5593 obědval 107

5556 naléval 144

5596 rozhněval 104

5487 karneval 213

5397 naschvál 303

5557 Percival 143

5407 odpočíval 293

5105 spočíval 595

1723 díval 5294

4402 Díval 1298

4350 zadíval 1350

5521 Zadíval 179

5371 nedíval 329



5326 chodíval 374

1354 podíval 6628

3720 Podíval 1990

5261 nepodíval 439

5543 jezdíval 157

5060 míval 640

5587 Míval 113

5562 posmíval 138

4105 usmíval 1596

5530 Usmíval 170

5571 vysmíval 129

4158 domníval 1542

5403 Domníval 297

5588 Furnival 112

5589 zazníval 111

5549 přispíval 151

4334 zpíval 1366

5573 Zpíval 127

5369 zazpíval 331

5550 rival 150

5282 příval 418

3371 festival 2387

4978 Festival 722

5566 zažíval 134

5010 prožíval 690

5138 užíval 562

5583 zneužíval 117

4526 používal 1174

5597 Používal 103

5586 nepoužíval 114

5196 využíval 504

5565 bejval 135

5588 Bejval 112

5594 ovál 106

5561 zkolaboval 139

2708 potřeboval 3261

4960 Potřeboval 740

5113 nepotřeboval 587

5361 liboval 339

4892 sliboval 808

5574 napodoboval 126

5366 pochyboval 334

5539 zapochyboval 161

5284 nepochyboval 416

4567 pohyboval 1133

5573 Pohyboval 127

1570 pracoval 5722

5003 Pracoval 697

5482 nepracoval 218

5576 dopracoval 124



5551 propracoval 149

5087 spolupracoval 613

4950 vypracoval 750

5240 zpracoval 460

5549 financoval 151

5579 tancoval 121

5594 distancoval 106

5586 skoncoval 114

5330 naznačoval 370

5438 označoval 262

5496 vyznačoval 204

1275 pokračoval 7034

5385 Pokračoval 315

5370 přesvědčoval 330

5523 pečoval 177

5563 půjčoval 137

5546 určoval 154

5590 poučoval 110

5364 doporučoval 336

5464 vyučoval 236

5389 odhadoval 311

5049 radoval 651

5459 zaradoval 241

5455 dožadoval 245

4904 požadoval 796

5240 vyžadoval 460

2676 sledoval 3310

5291 Sledoval 409

4310 následoval 1390

5385 Následoval 315

5428 pronásledoval 272

5594 nesledoval 106

5598 soustřeďoval 102

5467 kandidoval 233

5412 zlikvidoval 288

5577 obchodoval 123

5593 pochodoval 107

5236 rozhodoval 464

5562 explodoval 138

5517 budoval 183

5060 vybudoval 640

3807 studoval 1899

5345 Studoval 355

5463 nastudoval 237

5511 prostudoval 189

5034 vystudoval 666

5427 Vystudoval 273

5573 shromažďoval 127

5424 fotografoval 276

5589 šéfoval 111



5510 triumfoval 190

3972 reagoval 1730

5583 Reagoval 117

5351 zareagoval 349

5361 nereagoval 339

5544 propagoval 156

5409 dirigoval 291

5238 fungoval 462

5589 nefungoval 111

5535 zasahoval 165

5150 obsahoval 550

5411 dosahoval 289

5469 natahoval 231

5464 přitahoval 236

5581 protahoval 119

5545 stahoval 155

5376 vytahoval 324

4029 choval 1673

5437 Choval 263

5531 zkrachoval 169

4583 zachoval 1117

5547 Zachoval 153

5554 vdechoval 146

5550 nechoval 150

5586 dochoval 114

4890 schoval 810

5444 uchoval 256

5557 oddychoval 143

5545 vychoval 155

5524 stěhoval 176

5451 nastěhoval 249

5358 odstěhoval 342

5081 přestěhoval 619

5574 přistěhoval 126

4975 navrhoval 725

5581 obsluhoval 119

5487 inicioval 213

5404 obhajoval 296

4690 bojoval 1010

5594 Bojoval 106

5588 probojoval 112

5168 vybojoval 532

5383 spojoval 317

5580 přeskakoval 120

5468 poskakoval 232

2837 opakoval 3068

5564 Opakoval 136

4767 zopakoval 933

5549 zprostředkoval 151

5505 děkoval 195



4919 poděkoval 781

5569 Poděkoval 131

5566 identifikoval 134

5117 publikoval 583

5587 aplikoval 113

5544 zkomplikoval 156

5313 vykřikoval 387

5579 účinkoval 121

5583 zablokoval 117

5415 šokoval 285

5575 vyprovokoval 125

5588 vtipkoval 112

5370 zaparkoval 330

5406 riskoval 294

5571 produkoval 129

5547 vyrukoval 153

5492 vzdaloval 208

5576 odhaloval 124

5026 maloval 674

5003 namaloval 697

5582 zapaloval 118

5551 kraloval 149

5589 instaloval 111

5026 pochvaloval 674

5591 schvaloval 109

5576 žaloval 124

5439 sděloval 261

5439 rozčiloval 261

3781 miloval 1927

5354 Miloval 346

4806 zamiloval 894

5591 Zamiloval 109

5490 nemiloval 210

5592 posiloval 108

5119 usiloval 581

5357 kontroloval 343

5417 zkontroloval 283

5567 dovoloval 133

3211 vysvětloval 2581

5260 formuloval 440

5599 zformuloval 101

5596 manipuloval 104

5597 kapituloval 103

5591 potuloval 109

5585 seznamoval 115

5348 oznamoval 352

4498 uvědomoval 1202

5527 Uvědomoval 173

5416 neuvědomoval 284

3077 informoval 2740



5372 Informoval 328

5297 plánoval 403

5439 naplánoval 261

5421 panoval 279

5567 zachraňoval 133

5583 bubnoval 117

5321 uklidňoval 379

5581 oceňoval 119

3370 jmenoval 2388

5329 Jmenoval 371

5282 pojmenoval 418

5536 vyjmenoval 164

5304 trénoval 396

2641 věnoval 3355

5493 Věnoval 207

5228 nevěnoval 472

5198 rezignoval 502

5580 fascinoval 120

5445 definoval 255

5522 dominoval 178

5468 zmiňoval 232

5582 obviňoval 118

5565 naplňoval 135

5573 doplňoval 127

5070 telefonoval 630

5402 zatelefonoval 298

5586 komponoval 114

5599 zkomponoval 101

5514 oponoval 186

5418 zahrnoval 282

5268 upozorňoval 432

5510 uplatňoval 190

5567 ovlivňoval 133

5220 zdůrazňoval 480

5542 zbožňoval 158

5397 umožňoval 303

5556 přešlapoval 144

5576 obklopoval 124

5541 pohupoval 159

5268 kupoval 432

5571 nakupoval 129

5434 nastupoval 266

5375 zastupoval 325

5508 sestupoval 192

5530 přistupoval 170

5152 postupoval 548

5561 ustupoval 139

5436 vstupoval 264

4796 vystupoval 904

5060 daroval 640



4215 varoval 1485

5570 Varoval 130

5297 havaroval 403

5597 moderoval 103

5543 referoval 157

5583 nasměroval 117

5551 operoval 149

5360 emigroval 340

5245 inspiroval 455

5328 režíroval 372

5446 skóroval 254

5364 ignoroval 336

5470 odporoval 230

5016 podporoval 684

2715 pozoroval 3248

5247 Pozoroval 453

5596 nepozoroval 104

5232 zpozoroval 468

5590 nezpozoroval 110

5493 zaregistroval 207

5532 demonstroval 168

5396 ilustroval 304

5572 figuroval 128

5585 vyzařoval 115

5152 vyjadřoval 548

5322 směřoval 378

5508 svěřoval 192

5545 důvěřoval 155

5590 nedůvěřoval 110

5555 rozšiřoval 145

5500 spatřoval 200

5591 ošetřoval 109

5568 vyšetřoval 132

5536 vyfasoval 164

5363 inkasoval 337

5454 hlasoval 246

5578 adresoval 122

5462 zapisoval 238

5526 podepisoval 174

5091 popisoval 609

5595 glosoval 105

5564 rýsoval 136

5600 ohlašoval 100

5169 prohlašoval 531

5465 utěšoval 235

5595 převyšoval 105

5427 zvyšoval 273

4965 pamatoval 735

5557 Pamatoval 143

5424 zapamatoval 276



5412 nepamatoval 288

5064 vzpamatoval 636

5600 nevzpamatoval 100

2809 konstatoval 3107

5383 obětoval 317

5562 opětoval 138

5591 interpretoval 109

5073 citoval 627

5548 recitoval 152

5234 pociťoval 466

4807 litoval 893

5587 Litoval 113

5565 zalitoval 135

5530 nelitoval 170

5532 kontaktoval 168

5597 projektoval 103

5528 respektoval 172

5529 diktoval 171

5567 konzultoval 133

5567 orientoval 133

4372 komentoval 1328

5599 nekomentoval 101

5586 okomentoval 114

5470 argumentoval 230

5416 prezentoval 284

5510 reprezentoval 190

5583 akceptoval 117

5508 startoval 192

5372 nastartoval 328

5320 odstartoval 380

5490 žertoval 210

5577 zažertoval 123

5146 cestoval 554

5507 odcestoval 193

5545 přicestoval 155

5599 procestoval 101

5465 pěstoval 235

5567 vypěstoval 133

5195 protestoval 505

5335 investoval 365

5408 listoval 292

5516 asistoval 184

5014 existoval 686

5149 neexistoval 551

5561 hostoval 139

5415 zajišťoval 285

5082 ujišťoval 618

5442 zjišťoval 258

5528 debutoval 172

5522 diskutoval 178



5567 zasalutoval 133

5234 putoval 466

5505 ubytoval 195

5275 poskytoval 425

5565 vyskytoval 135

5554 vybavoval 146

4614 připravoval 1086

5514 opravoval 186

5471 spravoval 229

5558 upravoval 142

5241 vypravoval 459

5516 zastavoval 184

3413 představoval 2340

5349 Představoval 351

5553 nepředstavoval 147

5462 vystavoval 238

5349 objevoval 351

5258 projevoval 442

5595 prozpěvoval 105

5198 navštěvoval 502

4995 obdivoval 705

5595 Obdivoval 105

4607 absolvoval 1093

5537 Absolvoval 163

5425 vyhovoval 275

5512 oslovoval 188

5564 vyslovoval 136

5487 přikyvoval 213

5525 pokyvoval 175

5570 vyhazoval 130

5567 zakazoval 133

5590 přikazoval 110

5485 dokazoval 215

4505 ukazoval 1195

5588 Ukazoval 112

5542 poukazoval 158

5574 vykazoval 126

5516 prozrazoval 184

5286 prosazoval 414

5553 navazoval 147

5565 omezoval 135

5433 realizoval 267

5598 specializoval 102

5552 olizoval 148

5562 remizoval 138

5357 organizoval 343

5401 zorganizoval 299

5257 charakterizoval 443

5544 nařizoval 156

5539 vyřizoval 161



4990 kritizoval 710

5480 provozoval 220

5579 potvrzoval 121

5523 vzbuzoval 177

5515 povzbuzoval 185

5573 posuzoval 127

5542 analyzoval 158

5395 angažoval 305

5516 neodvažoval 184

3352 považoval 2411

5480 Považoval 220

5385 nepovažoval 315

3401 uvažoval 2354

5272 Uvažoval 428

5566 zauvažoval 134

5498 neuvažoval 202

5433 zvažoval 267

5435 obtěžoval 265

5497 neobtěžoval 203

4769 stěžoval 931

5560 nestěžoval 140

5193 postěžoval 507

5479 přibližoval 221

5591 snižoval 109

5457 ohrožoval 243

5062 vyhrožoval 638

5453 přidržoval 247

5584 dodržoval 116

5128 udržoval 572

5457 zdržoval 243

5583 nezdržoval 117

5499 rval 201

5372 interval 328

3800 trval 1907

5575 Trval 125

5577 netrval 123

5483 setrval 217

5496 vyrval 204

4961 řval 739

4298 zařval 1402

5170 sval 530

5518 naštval 182

5591 couval 109

5564 vycouval 136

5582 namlouval 118

5582 zamlouval 118

5545 přemlouval 155

5217 omlouval 483

5508 domlouval 192

5526 promlouval 174



5502 rozmlouval 198

3311 býval 2459

5437 Býval 263

5564 nabýval 136

4275 zabýval 1425

5585 Zabýval 115

5505 nezabýval 195

5590 přebýval 110

5572 obýval 128

5069 pobýval 631

5516 zbýval 184

5487 kýval 213

5312 pokýval 388

5587 splýval 113

5523 rozplýval 177

5495 zakrýval 205

5563 pokrýval 137

5166 skrýval 534

5456 neskrýval 244

5518 ukrýval 182

5194 nazýval 506

5329 ozýval 371

5431 vyzýval 269

5337 zval 363

4208 nazval 1492

5353 Nezval 347

5567 přizval 133

2178 ozval 4190

5298 Ozval 402

5368 neozval 332

3851 pozval 1855

5465 Pozval 235

5582 nepozval 118

3846 vyzval 1860

4988 Royal 712

5265 zal 435

5362 kázal 338

4875 zakázal 825

5425 odkázal 275

4774 přikázal 926

1393 dokázal 6427

5140 Dokázal 560

2338 nedokázal 3864

5179 Nedokázal 521

4682 prokázal 1018

1397 ukázal 6405

4813 Ukázal 887

5381 neukázal 319

5178 poukázal 522

5353 vykázal 347



5486 rozkázal 214

5183 vzkázal 517

5560 mazal 140

5578 smazal 122

5582 vymazal 118

5359 tázal 341

4557 otázal 1143

5046 navázal 654

5289 zavázal 411

5501 přivázal 199

5528 svázal 172

5505 uvázal 195

5573 rozvázal 127

5560 nalézal 140

5581 řezal 119

5577 pořezal 123

5600 vyřezal 100

5525 klouzal 175

824 vzal 10416

3570 Vzal 2152

4955 nevzal 745

3558 převzal 2167

5520 předsevzal 180

5154 žal 546

5160 Doležal 540

5575 slábl 125

5580 prohrábl 120

4935 ušklíbl 765

5357 nóbl 343

5577 zhubl 123

5432 škubl 268

5561 shýbl 139

5594 kýbl 106

5598 Cl 102

5416 plácl 284

5366 dcl 334

5443 Fencl 257

5508 Kincl 192

3707 čl 2004

4086 Čl 1615

5334 dl 366

5228 odhadl 472

4862 kladl 838

4784 vládl 916

5555 zavládl 145

5113 ovládl 587

4998 zvládl 702

5197 nezvládl 503

3448 padl 2297

5474 Padl 226



4281 napadl 1419

5367 zapadl 333

5577 odpadl 123

5528 nepadl 172

5127 přepadl 573

5407 připadl 293

4560 dopadl 1140

5598 nedopadl 102

4583 popadl 1117

5420 Popadl 280

4731 propadl 969

3991 spadl 1711

5593 Spadl 107

5550 nespadl 150

4430 upadl 1270

5596 neupadl 104

5370 vpadl 330

4787 vypadl 913

5435 rozpadl 265

5337 kradl 363

5465 okradl 235

3530 ukradl 2201

5319 Ukradl 381

5599 neukradl 101

5348 vykradl 352

4850 jedl 850

5555 Jedl 145

5578 najedl 122

5412 nejedl 288

5545 dojedl 155

5381 zbledl 319

5223 nahlédl 477

3627 zahlédl 2091

5429 Zahlédl 271

5548 nezahlédl 152

5348 přehlédl 352

4853 ohlédl 847

5471 Ohlédl 229

5577 dohlédl 123

5586 neohlédl 114

3113 pohlédl 2695

4947 Pohlédl 753

4355 prohlédl 1345

5521 Prohlédl 179

5297 vyhlédl 403

5570 zhlédl 130

4406 rozhlédl 1294

5295 Rozhlédl 405

5001 vzhlédl 699

5527 Vzhlédl 173



5062 snědl 638

4059 sedl 1642

5276 Sedl 424

5366 nasedl 334

5485 zasedl 215

5450 přisedl 250

5542 dosedl 158

4725 usedl 975

5564 Usedl 136

1823 vedl 5013

5379 Vedl 321

4365 zavedl 1335

5533 Zavedl 167

4588 předvedl 1112

4738 odvedl 962

5597 Odvedl 103

5551 podvedl 149

5498 nevedl 202

5336 převedl 364

3918 přivedl 1785

5597 Přivedl 103

3882 dovedl 1823

5454 Dovedl 246

4984 nedovedl 716

5571 Nedovedl 129

5438 povedl 262

5549 nepovedl 151

3751 provedl 1958

5590 Provedl 110

5566 neprovedl 134

5326 svedl 374

483 uvedl 17077

4983 Uvedl 717

5505 neuvedl 195

5282 vyvedl 418

1705 zvedl 5331

4392 Zvedl 1308

5421 nadzvedl 279

5538 nezvedl 162

5081 pozvedl 619

5414 rozvedl 286

5381 vyzvedl 319

5559 HDL 141

2964 nabídl 2897

5428 Nabídl 272

5565 nenabídl 135

5440 pobídl 260

5294 vybídl 406

5594 Lidl 106

5471 LDL 229



5539 Bendl 161

5363 bodl 337

5562 zabodl 138

5547 probodl 153

5243 dohodl 457

5536 uhodl 164

927 rozhodl 9533

4333 Rozhodl 1367

5465 nerozhodl 235

5338 zrudl 362

5518 hvízdl 182

5456 el 244

4760 El 940

5513 Rafael 187

4447 Cadfael 1253

5564 Raffael 136

3081 Michael 2736

5590 MICHAEL 110

4240 Izrael 1460

4942 ďábel 758

5507 Ďábel 193

5314 kabel 386

5551 Mabel 149

5353 vyráběl 347

5597 Isabel 103

5579 rebel 121

5589 stébel 111

5567 Korbel 133

4725 chyběl 975

5564 Chyběl 136

5441 nechyběl 259

5206 cel 494

5584 skácel 116

5530 Skácel 170

5219 obracel 481

5072 ztrácel 628

5553 neztrácel 147

5542 zaburácel 158

3634 vracel 2082

5529 Vracel 171

5569 nevracel 131

5588 zvracel 112

5529 potácel 171

5550 zapotácel 150

5590 krvácel 110

5022 ocel 678

5235 Marcel 465

5556 parcel 144

5552 Excel 148

5595 vláčel 105



4549 kráčel 1151

5435 Kráčel 265

5537 odkráčel 163

5361 natáčel 339

5319 otáčel 381

5444 ječel 256

5410 zaječel 290

5466 klečel 234

5512 brečel 188

3862 křičel 1844

5573 Křičel 127

5356 zakřičel 344

4231 mlčel 1469

5409 Mlčel 291

4794 odmlčel 906

5200 Odmlčel 500

5557 umlčel 143

5480 trčel 220

5527 vrčel 173

4956 zavrčel 744

3855 účel 1851

5486 hučel 214

5431 zahučel 269

5571 poroučel 129

5406 bručel 294

4990 zabručel 710

5511 zamručel 189

5351 včel 349

5578 syčel 122

5445 zasyčel 255

4510 del 1190

5526 Del 174

2254 děl 4035

5439 zrcadel 261

5161 sedadel 539

5318 čerpadel 382

5589 prostěradel 111

3753 letadel 1956

5241 předváděl 459

5541 odváděl 159

4677 divadel 1023

5588 přiváděl 112

4980 prováděl 720

5553 sváděl 147

5186 uváděl 514

5560 vyváděl 140

5210 zavazadel 490

5587 bděl 113

3319 hleděl 2450

5328 Hleděl 372



4933 zahleděl 767

5397 neděl 303

5565 předěl 135

1259 seděl 7231

4128 Seděl 1572

5538 odseděl 162

5477 neseděl 223

5590 proseděl 110

5582 rozpouštědel 118

652 věděl 13110

2545 Věděl 3504

1397 nevěděl 6405

4289 Nevěděl 1411

4580 dověděl 1120

5559 nedověděl 141

4716 pověděl 984

5490 Pověděl 210

5571 napověděl 129

5425 předpověděl 275

720 odpověděl 11804

5050 Odpověděl 650

4816 neodpověděl 884

5419 Neodpověděl 281

5208 vypověděl 492

3223 dozvěděl 2567

5497 Dozvěděl 203

5433 nedozvěděl 267

5593 čidel 107

5532 chodidel 168

5528 Fidel 172

4933 jídel 767

5509 hřídel 191

4862 křídel 838

5384 příděl 316

5323 sídel 377

5595 strašidel 105

477 viděl 17294

2426 Viděl 3704

5316 plavidel 384

5066 nenáviděl 634

5567 Nenáviděl 133

2622 pravidel 3389

5445 záviděl 255

1495 neviděl 6040

5222 Neviděl 478

2331 uviděl 3875

5384 Uviděl 316

2862 vozidel 3038

4753 anděl 947

5040 Anděl 660



5589 Mendel 111

1901 model 4813

5024 Model 676

1846 podél 4952

5292 Podél 408

5556 poděl 144

5574 hrdel 126

5431 bordel 269

5330 prdel 370

5048 úděl 652

5146 styděl 554

5547 Styděl 153

5537 zastyděl 163

5585 nestyděl 115

5597 zajížděl 103

5571 objížděl 129

5246 odjížděl 454

5446 přejížděl 254

5459 přijížděl 241

5168 projížděl 532

5591 sjížděl 109

5511 ujížděl 189

5555 vyjížděl 145

5378 Steel 322

5257 Werfel 443

5551 gel 149

5525 Hegel 175

5472 Spiegel 228

5250 Angel 450

4942 Rachel 758

5576 Ráchel 124

5464 Reichel 236

5107 Michel 593

5562 jehel 138

4812 cihel 888

5588 zádrhel 112

5530 uhel 170

5032 úhel 668

2780 Daniel 3150

5482 Ariel 218

5295 Gabriel 405

5381 Muriel 319

2306 jel 3922

5051 Jel 649

5476 najel 224

4953 zajel 747

5565 Zajel 135

5544 objel 156

5583 předjel 117

3075 odjel 2743



5485 Odjel 215

5492 odejel 208

5368 nejel 332

4629 přejel 1071

5509 Přejel 191

5475 zabíjel 225

5344 míjel 356

5404 popíjel 296

5567 upíjel 133

2046 přijel 4455

5065 Přijel 635

5418 nepřijel 282

5579 svíjel 121

5403 vyvíjel 297

5391 rozvíjel 309

4872 dojel 828

4969 projel 731

5595 Projel 105

5229 sjel 471

5194 ujel 506

5130 vjel 570

4564 vyjel 1136

5594 Vyjel 106

4840 rozjel 860

5363 pekel 337

5436 skel 264

5592 otálel 108

5501 válel 199

5454 omdlel 246

3994 bydlel 1708

5457 Bydlel 243

5593 zabydlel 107

5589 nebydlel 111

4986 velel 714

5470 zavelel 230

4414 podílel 1286

5408 sdílel 292

5065 střílel 635

5539 nastřílel 161

5572 zešílel 128

5596 klel 104

5395 zaklel 305

5557 mlel 143

5596 bolel 104

1225 myslel 7419

3150 Myslel 2655

4937 zamyslel 763

5577 Zamyslel 123

4762 nemyslel 938

5539 Nemyslel 161



2188 pomyslel 4168

5448 Pomyslel 252

5428 nepomyslel 272

5585 promyslel 115

4373 vymyslel 1327

5571 Vymyslel 129

5538 nevymyslel 162

5234 rozmyslel 466

5338 zamýšlel 362

3358 přemýšlel 2405

5093 Přemýšlel 607

5445 nepřemýšlel 255

5588 pomýšlel 112

5461 vymýšlel 239

5580 rozmýšlel 120

4806 Mel 894

78 měl 93410

599 Měl 14268

5539 osaměl 161

490 neměl 16931

3082 Neměl 2735

5027 přiměl 673

5379 Rommel 321

5590 Suchomel 110

5583 zahřměl 117

5060 směl 640

4817 nesměl 883

5564 tmel 136

3852 uměl 1854

5462 Uměl 238

4768 neuměl 932

5561 Neuměl 139

4788 rozuměl 912

5576 Rozuměl 124

4688 nerozuměl 1012

5591 Nerozuměl 109

5446 porozuměl 254

5573 vyrozuměl 127

5586 Chanel 114

5600 oháněl 100

5535 proháněl 165

5338 sháněl 362

5417 uháněl 283

5542 nakláněl 158

5504 skláněl 196

5204 panel 496

5397 Španěl 303

5593 znehybněl 107

5188 onemocněl 512

2500 zapomněl 3583



5232 Zapomněl 468

4809 nezapomněl 891

5598 Nezapomněl 102

3431 připomněl 2318

5358 Připomněl 342

5577 neopomněl 123

5574 rozpomněl 126

2913 vzpomněl 2966

4687 Vzpomněl 1013

5480 nevzpomněl 220

5564 Channel 136

5499 Lionel 201

5422 voněl 278

5564 KORNEL 136

5584 zpozorněl 116

5563 funěl 137

5599 zafuněl 101

5040 tunel 660

5571 Tunel 129

4034 zněl 1668

4968 zazněl 732

5579 rozezněl 121

5600 vyzněl 100

5522 zvážněl 178

5451 Joel 249

5544 Noel 156

5550 apel 150

5049 kapel 651

5382 čepel 318

5579 skalpel 121

5245 Opel 455

4701 popel 999

5598 Popel 102

4687 trpěl 1013

5594 Trpěl 106

5535 netrpěl 165

5593 potrpěl 107

4552 utrpěl 1148

4505 přispěl 1195

4055 dospěl 1646

5532 Dospěl 168

5557 prospěl 143

5228 uspěl 472

5052 neuspěl 648

5518 zaúpěl 182

5341 koupel 359

5341 barel 359

903 Karel 9717

5394 KAREL 306

5410 perel 290



5385 orel 315

5574 Orel 126

5174 vytvářel 526

5517 dřel 183

5586 večeřel 114

1344 zemřel 6688

4921 Zemřel 779

5506 nezemřel 194

4529 umřel 1171

5580 Umřel 120

5588 neumřel 112

5324 hořel 376

5539 shořel 161

5497 vyhořel 203

5552 rozhořel 148

5562 zapřel 138

5572 podepřel 128

5535 vzepřel 165

4233 opřel 1467

5352 Opřel 348

5126 popřel 574

5290 upřel 410

5459 třel 241

5528 setřel 172

5065 otřel 635

5598 Otřel 102

5127 střel 573

5511 dostřel 189

5562 rozprostřel 138

5004 výstřel 696

5428 utřel 272

3427 zavřel 2322

5135 Zavřel 565

3679 uzavřel 2034

4881 sevřel 819

5544 Sevřel 156

1572 otevřel 5715

4482 Otevřel 1218

5515 neotevřel 185

5525 pootevřel 175

5410 rozevřel 290

5553 přivřel 147

5505 Basel 195

5334 hesel 366

5556 Diesel 144

5181 řemesel 519

4944 křesel 756

5583 vesel 117

3812 čísel 1894

4580 visel 1120



5566 závisel 134

5565 souvisel 135

5430 osel 270

5304 posel 396

5595 Posel 105

5521 Schüssel 179

404 musel 19840

2855 Musel 3045

3027 nemusel 2809

5369 Nemusel 331

4977 Brusel 723

5500 BRUSEL 200

632 šel 13548

3123 Šel 2684

5218 kašel 482

1121 našel 8088

4654 Našel 1046

5250 přednášel 450

5491 odnášel 209

4091 nenašel 1610

5577 Nenašel 123

5574 přenášel 126

5247 přinášel 453

5524 pronášel 176

5299 snášel 401

5374 nesnášel 326

5589 unášel 111

5595 vynášel 105

5236 vznášel 464

4292 zašel 1408

5378 Zašel 322

5024 obešel 676

5532 Obešel 168

5591 neobešel 109

5437 nadešel 263

5498 předešel 202

1326 odešel 6776

5084 Odešel 616

5472 neodešel 228

4522 nešel 1178

5581 Nešel 119

3330 přešel 2438

5352 Přešel 348

4470 sešel 1230

5518 Sešel 182

3268 vešel 2511

5207 Vešel 493

5511 nevešel 189

5368 rozešel 332

5438 vzešel 262



439 přišel 18481

3519 Přišel 2213

3986 nepřišel 1716

5580 Nepřišel 120

3167 došel 2635

5217 Došel 483

5544 nedošel 156

5498 popošel 202

3210 prošel 2583

5272 Prošel 428

5339 neprošel 361

5566 vypršel 134

5530 ušel 170

3146 pokoušel 2660

5304 Pokoušel 396

5438 nepokoušel 262

4781 zkoušel 919

5427 Zkoušel 273

5133 vyzkoušel 567

1340 slyšel 6706

3569 Slyšel 2153

3446 neslyšel 2300

5513 Neslyšel 187

4031 uslyšel 1671

5509 Uslyšel 191

1668 vyšel 5425

4920 Vyšel 780

5119 nevyšel 581

3857 tel 1849

5124 Tel 576

4272 těl 1428

5586 Alcatel 114

5481 badatel 219

5408 nakladatel 292

4951 zakladatel 749

5535 Zakladatel 165

5381 překladatel 319

4629 skladatel 1071

5590 Skladatel 110

5372 pořadatel 328

5388 žadatel 312

4388 pachatel 1312

5282 Pachatel 418

5598 Aliatel 102

3894 podnikatel 1810

5364 Podnikatel 336

5570 odesílatel 130

5587 pronajímatel 113

5180 jednatel 520

5595 objednatel 105



5573 odběratel 127

5411 sběratel 289

2556 přátel 3481

4829 nepřátel 871

5533 hlasatel 167

5496 pisatel 204

5464 zadavatel 236

4974 dodavatel 726

5515 Dodavatel 185

5270 vydavatel 430

5592 Vydavatel 108

4223 zaměstnavatel 1477

5357 Zaměstnavatel 343

4767 uživatel 933

5478 Uživatel 222

5540 chovatel 160

5546 vychovatel 154

5554 zprostředkovatel 146

5581 šikovatel 119

5315 pozorovatel 385

5528 ošetřovatel 172

5582 Ošetřovatel 118

4654 vyšetřovatel 1046

5150 Vyšetřovatel 550

3334 spisovatel 2434

5362 Spisovatel 338

5394 cestovatel 306

5519 poskytovatel 181

5584 obdivovatel 116

5584 zřizovatel 116

5135 provozovatel 565

5574 Provozovatel 126

997 obyvatel 8939

5340 kazatel 360

5569 Kazatel 131

5150 ukazatel 550

5583 Ukazatel 117

5590 Contactel 110

4951 letěl 749

5600 naletěl 100

5209 odletěl 491

5523 přeletěl 177

5211 přiletěl 489

5532 proletěl 168

5556 vletěl 144

5306 vyletěl 394

5411 zřetel 289

4806 světel 894

320 chtěl 24525

1337 Chtěl 6716



1285 nechtěl 6989

3931 Nechtěl 1771

5431 spotřebitel 269

5592 léčitel 108

2808 učitel 3110

5151 Učitel 549

644 ředitel 13293

3933 Ředitel 1769

2240 majitel 4055

4666 Majitel 1034

5484 spolumajitel 216

3094 velitel 2721

5089 Velitel 611

5455 myslitel 245

5318 činitel 382

5524 součinitel 176

5284 zastupitel 416

5357 věřitel 343

5495 Stvořitel 205

2179 přítel 4186

5419 Přítel 281

4340 nepřítel 1360

5516 Nepřítel 184

5330 nositel 370

5595 ctitel 105

5404 hostitel 296

5422 stavitel 278

5585 Stavitel 115

4715 představitel 985

5594 zhotovitel 106

5313 držitel 387

5538 Držitel 162

5405 Intel 295

3810 hotel 1896

5095 Hotel 605

5595 Hôtel 105

5172 kotel 528

5284 Eurotel 416

5588 kartel 112

5501 ortel 199

5259 vrtěl 441

3710 zavrtěl 2001

5173 Zavrtěl 527

2685 kostel 3294

5106 Kostel 594

5557 KOSTEL 143

2963 postel 2901

5535 Postel 165

5364 pouštěl 336

5573 nepouštěl 127



5551 připouštěl 149

5573 nepřipouštěl 127

5340 opouštěl 360

5600 dopouštěl 100

5483 nespouštěl 217

4610 pytel 1090

5038 duel 662

5539 Miguel 161

5581 Caramuel 119

5300 Samuel 400

5582 Manuel 118

5382 Emanuel 318

3112 Havel 2697

733 Pavel 11692

5371 PAVEL 329

2990 vyprávěl 2861

5237 Vyprávěl 463

5548 Travel 152

4918 stavěl 782

5525 vystavěl 175

5405 plevel 295

5300 chvěl 400

5289 zachvěl 411

5377 civěl 323

5590 vystřízlivěl 110

5361 živel 339

5548 utkvěl 152

5227 vyhověl 473

5527 novel 173

5117 povel 583

5440 Jesvel 260

5572 Axel 128

5270 házel 430

5593 naházel 107

4965 nacházel 735

5594 nenacházel 106

5480 zacházel 220

5442 obcházel 258

5519 předcházel 181

4431 odcházel 1269

5587 Odcházel 113

5107 přecházel 593

4863 přicházel 837

5527 nepřicházel 173

5510 docházel 190

5025 pocházel 675

5573 Pocházel 127

4589 procházel 1111

5503 Procházel 197

5396 scházel 304



5483 ucházel 217

5536 vcházel 164

4487 vycházel 1213

5566 Vycházel 134

5540 nevycházel 160

5556 sázel 144

5363 provázel 337

4934 doprovázel 766

5596 vězel 104

4664 nabízel 1036

5489 pobízel 211

5585 vybízel 115

5476 mizel 224

2322 zmizel 3895

5503 Zmizel 197

5528 nezmizel 172

5541 Menzel 159

5581 kozel 119

5551 Kozel 149

5083 uzel 617

5563 Uzel 137

5482 probouzel 218

5474 kouzel 226

5426 žel 274

5560 Žel 140

5458 narážel 242

5396 odrážel 304

5570 dorážel 130

5592 urážel 108

5464 vyrážel 236

5578 odvážel 122

5599 převážel 101

4135 běžel 1565

5452 Běžel 248

2260 ležel 4016

4951 Ležel 749

5577 náležel 123

5542 nahlížel 158

5344 přihlížel 356

5541 ohlížel 159

5441 dohlížel 259

5503 pohlížel 197

3946 prohlížel 1756

5503 Prohlížel 197

5587 shlížel 113

5382 vyhlížel 318

4977 rozhlížel 723

5556 Rozhlížel 144

2026 manžel 4505

5048 Manžel 652



1893 držel 4827

5167 Držel 533

5312 zadržel 388

4395 obdržel 1305

5562 nedržel 138

5442 přidržel 258

5534 dodržel 166

5591 nedodržel 109

5179 podržel 521

4599 udržel 1101

5365 neudržel 335

4851 vydržel 849

5598 Vydržel 102

5078 nevydržel 622

5243 zdržel 457

5243 petržel 457

1588 bohužel 5673

2552 Bohužel 3488

5506 kužel 194

5556 fl 144

5521 ČFL 179

5596 MSFL 104

5515 troufl 185

5539 netroufl 161

5579 Biegl 121

5541 Siegl 159

5349 angl 351

5225 Kopfrkingl 475

5480 singl 220

5580 Rygl 120

4390 hl 1310

5582 Hl 118

5435 napřáhl 265

5526 rozpřáhl 174

4220 sáhl 1480

5305 Sáhl 395

4417 zasáhl 1283

5550 nezasáhl 150

5473 přesáhl 227

2523 dosáhl 3545

5568 Dosáhl 132

5261 nedosáhl 439

4749 táhl 951

4185 natáhl 1515

5276 Natáhl 424

5293 zatáhl 407

5277 odtáhl 423

5491 přetáhl 209

4953 přitáhl 747

5554 Přitáhl 146



5333 dotáhl 367

5587 potáhl 113

5026 protáhl 674

4325 stáhl 1375

5525 Stáhl 175

5498 vtáhl 202

2120 vytáhl 4305

4765 Vytáhl 935

5534 povytáhl 166

5450 roztáhl 250

5439 vztáhl 261

5576 máchl 124

5574 rozmáchl 126

5556 páchl 144

5528 nadchl 172

5051 nadechl 649

5313 oddechl 387

5563 vdechl 137

4979 vydechl 721

4852 povzdechl 848

3802 zaslechl 1905

5394 Zaslechl 306

5576 nezaslechl 124

5596 přeslechl 104

5427 doslechl 273

5299 poslechl 401

5594 Poslechl 106

5583 uposlechl 117

4900 vyslechl 800

5572 píchl 128

5523 utichl 177

5477 ztichl 223

5584 prchl 116

5163 uprchl 537

5169 vybuchl 531

5531 bouchl 169

5521 zabouchl 179

5575 šťouchl 125

5553 oddychl 147

4786 vzdychl 914

5583 Vzdychl 117

5364 povzdychl 336

5466 DHL 234

5574 zaběhl 126

5506 předběhl 194

5493 odběhl 207

5346 přeběhl 354

5540 seběhl 160

5272 přiběhl 428

5259 doběhl 441



4889 proběhl 811

5592 uběhl 108

5440 vběhl 260

4827 vyběhl 873

5515 Vyběhl 185

4672 rozběhl 1028

5513 Rozběhl 187

5065 lehl 635

5565 Lehl 135

4676 podlehl 1024

5518 dolehl 182

5587 vyšlehl 113

5436 ulehl 264

5548 rozlehl 152

5354 postřehl 346

5536 nepostřehl 164

5480 mihl 220

4865 stihl 835

5224 zastihl 476

5546 předstihl 154

5371 nestihl 329

5278 přistihl 422

5543 dostihl 157

5333 postihl 367

5466 vystihl 234

4898 zdvihl 802

5495 Zdvihl 205

5533 pozdvihl 167

5497 vyzdvihl 203

5589 švihl 111

5571 vyšvihl 129

2242 NHL 4052

5457 Kohl 243

169 mohl 42026

2619 Mohl 3392

614 nemohl 13928

3495 Nemohl 2240

5401 přemohl 299

2702 pomohl 3269

5464 Pomohl 236

5596 napomohl 104

5357 nepomohl 343

5594 vymohl 106

5518 zmohl 182

5527 nezmohl 173

5268 trhl 432

5407 odtrhl 293

5518 podtrhl 182

5560 přetrhl 140

4948 strhl 752



5281 utrhl 419

5450 vtrhl 250

4943 vytrhl 757

5372 roztrhl 328

3808 vrhl 1898

5406 Vrhl 294

2911 navrhl 2969

5441 Navrhl 259

5477 zavrhl 223

5414 ztuhl 286

5561 il 139

5475 Il 225

5394 Michail 306

5522 mail 178

5559 Mail 141

4710 e-mail 990

4893 detail 807

5268 bil 432

5457 oslabil 243

3085 zabil 2730

5430 Zabil 270

5368 nezabil 332

5581 debil 119

5478 uvelebil 222

5508 šklebil 192

5262 zašklebil 438

4835 líbil 865

5592 Líbil 108

5514 zalíbil 186

5367 oblíbil 333

5322 nelíbil 378

4477 políbil 1223

5508 Políbil 192

3103 slíbil 2709

5206 Slíbil 494

5294 přislíbil 406

5537 napodobil 163

5578 zdobil 122

5100 zlobil 600

5596 nezlobil 104

5455 rozzlobil 245

4601 mobil 1099

5381 Mobil 319

5557 RadioMobil 143

4099 automobil 1602

5512 Automobil 188

5227 podrobil 473

5166 vyrobil 534

5468 zdvojnásobil 232

2600 působil 3417



5485 Působil 215

5389 zapůsobil 311

5565 nepůsobil 135

2877 způsobil 3018

5414 Způsobil 286

5559 nezpůsobil 141

5474 přizpůsobil 226

5521 pohřbil 179

5462 chlubil 238

5469 pochlubil 231

5531 prohloubil 169

5414 zazubil 286

5499 zbil 201

4861 rozbil 839

1783 cíl 5114

5293 Cíl 407

5352 CÍL 348

5454 koncil 246

5599 Council 101

5279 tlačil 421

5533 zatlačil 167

5599 přitlačil 101

5414 potlačil 286

5560 protlačil 140

5539 vytlačil 161

4129 naznačil 1571

5539 Naznačil 161

3251 označil 2530

4932 opáčil 768

5514 vypáčil 186

5568 ráčil 132

5478 mračil 222

5028 zamračil 672

5568 Zamračil 132

3239 stačil 2545

5408 Stačil 292

4552 nestačil 1148

5517 předčil 183

5484 svědčil 216

4191 přesvědčil 1509

5565 Přesvědčil 135

5563 nepřesvědčil 137

4977 přisvědčil 723

5321 osvědčil 379

5364 léčil 336

5554 vyléčil 146

5588 ubezpečil 112

5599 ulehčil 101

4989 líčil 711

5110 vylíčil 590



5559 ničil 141

5576 poničil 124

4698 zničil 1002

5472 cvičil 228

5048 půjčil 652

5598 zapůjčil 102

5579 propůjčil 121

5359 vypůjčil 341

5380 tančil 320

5090 končil 610

5226 zakončil 474

4542 dokončil 1158

5366 nedokončil 334

1419 skončil 6307

5447 Skončil 253

5373 neskončil 327

4429 ukončil 1271

5509 zabočil 191

5471 odbočil 229

4299 skočil 1401

5535 Skočil 165

5435 naskočil 265

5269 zaskočil 431

5461 odskočil 239

5399 přeskočil 301

5326 seskočil 374

5514 přiskočil 186

5563 poskočil 137

5506 uskočil 194

4082 vyskočil 1619

5345 Vyskočil 355

5556 namočil 144

5484 tlumočil 216

4955 překročil 745

5598 nepřekročil 102

5597 přikročil 103

5480 pokročil 220

5467 vkročil 233

4828 vykročil 872

5560 Vykročil 140

5183 točil 517

4510 natočil 1190

5589 Natočil 111

5513 zatočil 187

2040 otočil 4466

4557 Otočil 1143

5573 neotočil 127

5555 pootočil 145

5395 stočil 305

5486 útočil 214



4957 zaútočil 743

5368 vytočil 332

5570 roztočil 130

5417 krčil 283

5547 přikrčil 153

4099 pokrčil 1602

5226 Pokrčil 474

4327 strčil 1373

5448 Strčil 252

5264 zastrčil 436

5219 odstrčil 481

5589 Odstrčil 111

5566 přistrčil 134

5551 postrčil 149

5592 vstrčil 108

5440 vystrčil 260

5598 Vystrčil 102

5073 určil 627

3999 učil 1703

5512 Učil 188

3213 naučil 2579

5363 Naučil 337

5448 nenaučil 252

5580 neučil 120

5379 loučil 321

5273 vyloučil 427

5476 nevyloučil 224

4850 rozloučil 850

5308 poučil 392

5540 zaručil 160

5581 doručil 119

4996 poručil 704

4786 doporučil 914

5590 Doporučil 110

5508 vyučil 192

5502 tyčil 198

5351 vztyčil 349

3248 díl 2533

5600 Díl 100

5194 hladil 506

5101 pohladil 599

5582 Pohladil 118

5581 pádil 119

4944 radil 756

4646 nahradil 1054

5430 Zahradil 270

5266 ohradil 434

4693 poradil 1007

5370 zradil 330

3780 prozradil 1928



5380 neprozradil 320

5600 vyzradil 100

5427 řádil 273

4839 zařadil 861

5421 vyřadil 279

4553 nasadil 1147

5554 Nasadil 146

5154 zasadil 546

4765 obsadil 935

5586 dosadil 114

3090 posadil 2725

4978 Posadil 722

4680 prosadil 1020

5502 neprosadil 198

4256 usadil 1444

5577 Usadil 123

5080 vsadil 620

5545 Vsadil 155

5492 vysadil 208

5568 vadil 132

5531 zavadil 169

5588 Zavadil 112

5568 nevadil 132

4802 oddíl 898

5515 Oddíl 185

5547 procedil 153

5197 zdědil 503

4943 soustředil 757

5587 Soustředil 113

5481 sklidil 219

5526 uklidil 174

3838 řídil 1868

5572 Řídil 128

3757 nařídil 1952

5541 Nařídil 159

4837 zařídil 863

5560 podřídil 140

5596 neřídil 104

5031 pořídil 669

5365 vyřídil 335

5218 zřídil 482

5396 osvobodil 304

5583 vysvobodil 117

3157 hodil 2645

5357 Hodil 343

5382 zahodil 318

2417 chodil 3717

5094 Chodil 606

5240 nechodil 460

5330 nadhodil 370



4990 odhodil 710

5592 Odhodil 108

5535 nehodil 165

5191 přehodil 509

5596 přihodil 104

5582 dohodil 118

5537 pohodil 163

4750 prohodil 950

5223 shodil 477

5181 uhodil 519

5531 vhodil 169

4817 vyhodil 883

5444 rozhodil 256

5089 poškodil 611

5538 zplodil 162

1138 podíl 7992

4903 Podíl 797

5593 rodil 107

2526 narodil 3541

4880 Narodil 820

5558 nenarodil 142

5592 brodil 108

5159 zrodil 541

5536 vodil 164

5519 přivodil 181

5276 doprovodil 424

5577 vyprovodil 123

5555 vyvodil 145

2287 tvrdil 3954

5188 Tvrdil 512

1934 potvrdil 4723

5365 Potvrdil 335

5540 nepotvrdil 160

5595 utvrdil 105

5417 budil 283

3637 probudil 2079

5345 Probudil 355

5569 neprobudil 131

4679 vzbudil 1021

5581 Vzbudil 119

5563 nevzbudil 137

5516 povzbudil 184

5525 nudil 175

5485 bloudil 215

5379 zabloudil 321

5234 soudil 466

5040 odsoudil 660

5581 přisoudil 119

5556 posoudil 144

4466 usoudil 1234



5494 Usoudil 206

4333 jezdil 1367

5474 Jezdil 226

5560 nejezdil 140

5568 opozdil 132

589 rozdíl 14448

4704 Rozdíl 996

5536 narozdíl 164

5590 Narozdíl 110

5546 zabrzdil 154

5271 shromáždil 429

5558 nashromáždil 142

5580 dráždil 120

5538 vraždil 162

5220 zavraždil 480

5449 Neil 251

5510 Weil 190

4513 trefil 1187

5491 netrefil 209

4823 profil 877

5583 Profil 117

5570 Virgil 130

5397 Phil 303

5010 hájil 690

4040 zahájil 1662

5418 obhájil 282

5585 uhájil 115

5502 tajil 198

5453 zatajil 247

5305 netajil 395

5444 spokojil 256

5546 uspokojil 154

5238 zapojil 462

4448 připojil 1252

4857 spojil 843

5596 sestrojil 104

5497 osvojil 203

5540 lil 160

5567 balil 133

5386 zabalil 314

5456 sbalil 244

5570 rozbalil 130

5348 vzdálil 352

5550 zahalil 150

4790 odhalil 910

5299 zpomalil 401

4887 nalil 813

5481 Nalil 219

5381 pálil 319

5535 napálil 165



4291 zapálil 1409

5406 Zapálil 294

5512 odpálil 188

5356 spálil 344

5198 vypálil 502

5580 ustálil 120

5433 valil 267

5542 převalil 158

5300 chválil 400

5045 pochválil 655

4909 schválil 791

5540 povalil 160

5374 svalil 326

5568 uvalil 132

5524 vyvalil 176

5555 zalil 145

5478 sídlil 222

5555 přesídlil 145

5587 usídlil 113

5178 modlil 522

5581 pomodlil 119

5451 čelil 249

5434 dělil 266

5465 oddělil 235

5500 přidělil 200

5571 podělil 129

2109 sdělil 4323

5470 Sdělil 230

5587 nesdělil 113

5115 udělil 585

5128 rozdělil 572

5353 střelil 347

4776 zastřelil 924

5585 přestřelil 115

5537 postřelil 163

5570 prostřelil 130

5092 vstřelil 608

4802 vystřelil 898

5594 přátelil 106

5537 spřátelil 163

5566 urychlil 134

5435 zrychlil 265

5529 rozčilil 171

5523 rozčílil 177

5471 sílil 229

5314 zesílil 386

5209 posílil 491

5597 dolil 103

5598 holil 102

5583 zahlaholil 117



5574 chlácholil 126

5600 vrcholil 100

5501 vyvrcholil 199

5491 oholil 209

5590 drmolil 110

5486 polil 214

5563 nastolil 137

5247 volil 453

4510 dovolil 1190

5587 Dovolil 113

5161 nedovolil 539

5103 povolil 597

5585 nepovolil 115

5534 svolil 166

5576 uvolil 124

4339 zvolil 1361

5574 Zvolil 126

5564 žárlil 136

5563 chrlil 137

5560 vychrlil 140

5327 kreslil 373

5279 nakreslil 421

5599 vykreslil 101

5533 vyčíslil 167

4849 myslil 851

5528 Myslil 172

5567 nemyslil 133

5115 pomyslil 585

5595 vymyslil 105

1646 vysvětlil 5500

5317 Vysvětlil 383

5519 nevysvětlil 181

5580 schoulil 120

5339 uchýlil 361

5272 mýlil 428

5467 nemýlil 233

5521 zmýlil 179

5539 rozptýlil 161

5463 vylil 237

5533 rozlil 167

5571 okouzlil 129

1507 mil 6006

4220 Kamil 1480

4059 seznámil 1642

5578 Seznámil 122

2132 oznámil 4287

5331 Oznámil 369

4350 Emil 1350

5407 napřímil 293

4603 Vlastimil 1097



1933 uvědomil 4725

5013 Uvědomil 687

5400 neuvědomil 300

5515 prolomil 185

4821 zlomil 879

5545 krmil 155

4813 Bohumil 887

5576 Nil 124

4251 bránil 1449

5123 zabránil 577

5591 nezabránil 109

5429 nebránil 271

5563 neubránil 137

5241 chránil 459

4203 zachránil 1497

5589 Zachránil 111

5552 ochránil 148

5566 uchránil 134

5403 poranil 297

5261 odstranil 439

4789 zranil 911

5580 nezranil 120

5597 žvanil 103

5474 zpochybnil 226

4960 zmocnil 740

4917 uskutečnil 783

5570 usnadnil 130

4865 uklidnil 835

5558 odůvodnil 142

5283 zdůvodnil 417

5517 vyprázdnil 183

5514 cenil 186

5568 podcenil 132

4995 ocenil 705

5598 vycenil 102

5590 vyčlenil 110

5016 měnil 684

5594 odměnil 106

5569 neměnil 131

5558 přeměnil 142

4395 proměnil 1305

5553 neproměnil 147

4987 vyměnil 713

2514 změnil 3561

5473 Změnil 227

5101 nezměnil 599

5599 pozměnil 101

5599 ženil 101

4238 oženil 1462

5570 Oženil 130



5596 neoženil 104

4291 činil 1409

3374 učinil 2384

5500 Učinil 200

5458 neučinil 242

4963 mínil 737

5522 nemínil 178

5540 umínil 160

4248 zmínil 1452

5432 Zmínil 268

5214 nezmínil 486

5496 nastínil 204

5556 zastínil 144

5095 zavinil 605

4404 obvinil 1296

5546 provinil 154

5304 uveřejnil 396

4994 zveřejnil 706

5430 znásilnil 270

4692 uvolnil 1008

5268 plnil 432

5011 naplnil 689

5523 zaplnil 177

3762 doplnil 1947

4755 splnil 945

5432 nesplnil 268

5465 vyplnil 235

5557 žadonil 143

5451 honil 249

5524 dohonil 176

4567 naklonil 1133

5423 Naklonil 277

5540 zaklonil 160

5485 předklonil 215

5566 přiklonil 134

5581 poklonil 119

4739 sklonil 961

5444 Sklonil 256

5039 uklonil 661

5537 vyklonil 163

5421 zvonil 279

4565 zazvonil 1135

5424 Zazvonil 276

5581 promarnil 119

5494 ztvárnil 206

5451 zmírnil 249

2851 upozornil 3049

5415 Upozornil 285

5074 snil 626

5403 objasnil 297



4638 upřesnil 1062

5293 uplatnil 407

5056 účastnil 644

5597 neúčastnil 103

4604 zúčastnil 1096

5497 nezúčastnil 203

5170 vlastnil 530

5549 přivlastnil 151

5554 připevnil 146

5480 upevnil 220

5060 ovlivnil 640

5176 zbláznil 524

5561 Zbláznil 139

3618 zdůraznil 2100

5410 Zdůraznil 290

5553 znemožnil 147

4602 umožnil 1098

5575 ztotožnil 125

5556 Oil 144

4347 pil 1353

5540 Pil 160

4934 napil 766

5570 Napil 130

5247 trápil 453

5543 Kvapil 157

4883 překvapil 817

5600 nepřekvapil 100

5592 odlepil 108

5580 přilepil 120

5429 nepil 271

5443 opil 257

5464 dopil 236

5600 Dopil 100

5262 chopil 438

2465 pochopil 3645

5091 Pochopil 609

5133 nepochopil 567

4695 uchopil 1005

5500 Uchopil 200

5586 vzchopil 114

5565 obklopil 135

5382 sklopil 318

5587 vyklopil 113

5391 potopil 309

5338 utopil 362

5475 Škorpil 225

5570 upil 130

2357 koupil 3832

5194 Koupil 506

5455 nakoupil 245



5436 zakoupil 264

5587 odkoupil 113

5524 nekoupil 176

5581 vykoupil 119

3279 nastoupil 2496

5516 Nastoupil 184

5539 nenastoupil 161

5557 zastoupil 143

5526 předstoupil 174

4976 odstoupil 724

5574 poodstoupil 126

5462 podstoupil 238

5286 přestoupil 414

5254 sestoupil 446

3791 přistoupil 1917

5224 Přistoupil 476

5089 postoupil 611

4905 ustoupil 795

5589 Ustoupil 111

2459 vstoupil 3652

5338 Vstoupil 362

5553 nevstoupil 147

3373 vystoupil 2385

5402 Vystoupil 298

4673 vypil 1027

5537 Vypil 163

5571 gril 129

5596 Avril 104

4919 Cyril 781

5547 obdařil 153

5386 podařil 314

5583 hospodařil 117

5558 vydařil 142

5561 zmařil 139

5577 vypařil 123

5432 vařil 268

4593 tvářil 1107

5474 Tvářil 226

5110 zatvářil 590

5496 uvařil 204

5086 zářil 614

5475 zazářil 225

5410 rozzářil 290

3018 vyjádřil 2821

5562 Vyjádřil 138

5476 nevyjádřil 224

5560 uštědřil 140

4603 udeřil 1097

5302 měřil 398

5199 zaměřil 501



5488 vyměřil 212

5426 změřil 274

3604 věřil 2116

5245 Věřil 455

4149 nevěřil 1551

5454 Nevěřil 246

5390 ověřil 310

5241 pověřil 459

5559 prověřil 141

3934 svěřil 1768

5593 Svěřil 107

5593 nesvěřil 107

5179 uvěřil 521

5572 neuvěřil 128

4924 mířil 776

5229 namířil 471

3589 zamířil 2132

5424 Zamířil 276

5423 smířil 277

5332 šířil 368

4560 rozšířil 1140

5480 zabořil 220

5544 obořil 156

5578 Zbořil 122

5557 pokořil 143

5268 ponořil 432

4871 vynořil 829

4918 podpořil 782

3952 hovořil 1750

5458 Hovořil 242

5537 pohovořil 163

5582 rozhovořil 118

4997 tvořil 703

4796 stvořil 904

5562 utvořil 138

2721 vytvořil 3236

5487 Vytvořil 213

2696 patřil 3281

5357 Patřil 343

5222 nepatřil 478

5255 opatřil 445

2483 spatřil 3609

5420 Spatřil 280

5314 nespatřil 386

5502 šetřil 198

5492 nešetřil 208

5326 ušetřil 374

5550 vyšetřil 150

5542 zachmuřil 158

5530 přimhouřil 170



5122 kouřil 578

5595 Kouřil 105

5594 vykouřil 106

5389 zuřil 311

5545 rozzuřil 155

1094 sil 8242

4610 hlásil 1090

5540 nahlásil 160

5577 nehlásil 123

4926 přihlásil 774

5542 nepřihlásil 158

4708 ohlásil 992

679 prohlásil 12552

5228 Prohlásil 472

3243 souhlasil 2540

5512 Souhlasil 188

5254 nesouhlasil 446

4783 vyhlásil 917

5465 zápasil 235

5509 vytasil 191

5540 Vasil 160

5512 oběsil 188

5461 děsil 239

5248 vyděsil 452

5525 zděsil 175

5052 zavěsil 648

5520 Zavěsil 180

5287 pověsil 413

5551 svěsil 149

5543 mísil 157

5476 vmísil 224

4220 nosil 1480

5516 Nosil 184

5576 nenosil 124

5457 posil 243

4673 prosil 1027

5531 Prosil 169

5322 poprosil 378

5476 dusil 224

5576 udusil 124

5536 zakusil 164

5536 okusil 164

2427 pokusil 3703

5134 Pokusil 566

5402 nepokusil 298

4509 zkusil 1191

5299 Zkusil 401

4917 musil 783

5209 Musil 491

5574 nemusil 126



5354 utrousil 346

5587 oprášil 113

5148 řešil 552

5194 vyřešil 506

4490 těšil 1210

5529 Těšil 171

5285 potěšil 415

5440 lišil 260

5481 pospíšil 219

5109 Pospíšil 591

5527 utišil 173

5539 ztišil 161

5530 zmenšil 170

5491 košil 209

5552 polepšil 148

5479 vylepšil 221

5281 zlepšil 419

5499 zhoršil 201

5537 završil 163

5576 dovršil 124

5520 zvětšil 180

5443 bušil 257

5565 zabušil 135

5544 přehlušil 156

5557 rušil 143

5527 narušil 173

5579 nerušil 121

3900 přerušil 1804

5578 Přerušil 122

5104 porušil 596

5582 neporušil 118

5513 vyrušil 187

4696 zrušil 1004

4601 tušil 1099

5441 Tušil 259

5344 odtušil 356

4550 netušil 1150

5355 Netušil 345

5458 vytušil 242

5458 povýšil 242

3520 zvýšil 2212

5457 obohatil 243

5457 mlátil 243

5530 zmlátil 170

4562 platil 1138

3846 zaplatil 1860

5443 Zaplatil 257

5466 nezaplatil 234

5515 neplatil 185

5564 oplatil 136



5412 doplatil 288

5466 vyplatil 234

1892 obrátil 4830

4786 Obrátil 914

5590 krátil 110

5483 zkrátil 217

5402 utratil 298

5286 vytratil 414

2054 ztratil 4442

5283 Ztratil 417

5163 neztratil 537

682 vrátil 12534

4357 Vrátil 1343

5437 Navrátil 263

4946 odvrátil 754

5553 Odvrátil 147

4784 nevrátil 916

5341 převrátil 359

5524 vyvrátil 176

5499 zvrátil 201

5407 zachvátil 293

5564 uchvátil 136

4222 odvětil 1478

5425 zasvětil 275

1276 cítil 7030

3296 Cítil 2475

4736 necítil 964

5544 Necítil 156

4351 pocítil 1349

5486 Pocítil 214

5552 nepocítil 148

4548 ucítil 1152

5439 Ucítil 261

5249 vycítil 451

5551 podnítil 149

5345 řítil 355

5597 vřítil 103

5526 vyřítil 174

5196 zřítil 504

5314 svítil 386

5536 posvítil 164

5232 rozsvítil 468

5593 Rozsvítil 107

5531 pohltil 169

5388 ventil 312

5211 hodnotil 489

5594 ohodnotil 106

5259 zhodnotil 441

5469 potil 231

5582 drtil 118



5505 rozdrtil 195

5586 škrtil 114

5549 uškrtil 151

5473 usmrtil 227

5515 pokřtil 185

5485 čistil 215

5521 očistil 179

5513 vyčistil 187

4608 zajistil 1092

5556 pojistil 144

4172 ujistil 1528

5572 Ujistil 128

1538 zjistil 5894

5109 Zjistil 591

5547 nezjistil 153

5562 přemístil 138

4991 umístil 709

5542 pomstil 158

5543 hostil 157

5598 zhostil 102

5578 vyprostil 122

5524 zprostil 176

2638 pustil 3361

5308 Pustil 392

5417 odpustil 283

5475 neodpustil 225

5335 nepustil 365

3826 připustil 1880

5480 Připustil 220

5578 nepřipustil 122

2834 opustil 3071

5516 Opustil 184

4565 dopustil 1135

5438 nedopustil 262

5420 neopustil 280

5242 propustil 458

4162 spustil 1538

5575 Spustil 125

5241 upustil 459

5592 vpustil 108

5279 vypustil 421

5523 rozpustil 177

5558 vyústil 142

4962 praštil 738

5583 Praštil 117

5517 svraštil 183

5543 vytřeštil 157

5595 roztříštil 105

5449 mrštil 251

5524 vymrštil 176



5483 Kutil 217

5170 nutil 530

5569 nenutil 131

5148 přinutil 552

5083 donutil 617

5537 Donutil 163

5595 vnutil 105

5508 vynutil 192

5011 zhroutil 689

5118 kroutil 582

5428 zakroutil 272

5563 zkroutil 137

5477 textil 223

3428 chytil 2321

5267 Chytil 433

4429 zachytil 1271

5577 Zachytil 123

5569 nechytil 131

5590 pochytil 110

5503 vil 197

5002 bavil 698

5598 zabavil 102

5580 nebavil 120

5534 pobavil 166

5260 vybavil 440

4555 zbavil 1145

5563 nezbavil 137

5592 plavil 108

5524 zaplavil 176

5212 slavil 488

5225 oslavil 475

5012 proslavil 688

5558 zdravil 142

4882 pozdravil 818

5598 Pozdravil 102

5431 uzdravil 269

1793 pravil 5090

5580 Pravil 120

5531 napravil 169

3187 připravil 2613

5492 Připravil 208

5032 opravil 668

5482 dopravil 218

5581 spravil 119

5249 upravil 451

4777 vypravil 923

4791 trávil 909

5508 otrávil 192

3097 strávil 2718

5457 Strávil 243



5576 zotavil 124

5550 stavil 150

5398 nastavil 302

1557 zastavil 5765

4848 Zastavil 852

5349 nezastavil 351

5535 pozastavil 165

3421 představil 2330

5431 Představil 269

5222 sestavil 478

4894 dostavil 806

5479 nedostavil 221

2034 postavil 4484

5175 Postavil 525

5546 nepostavil 154

5388 vystavil 312

5316 jevil 384

1077 objevil 8360

5124 Objevil 576

5130 neobjevil 570

5547 nejevil 153

4285 projevil 1415

5487 neprojevil 213

5302 zjevil 398

5349 ulevil 351

5275 chvil 425

5287 Kratochvíl 413

4748 divil 952

5597 Divil 103

5452 nedivil 248

4839 podivil 861

3242 navštívil 2541

5516 Navštívil 184

5227 živil 473

5511 oživil 189

5562 uživil 138

5463 lovil 237

4631 oslovil 1069

4115 vyslovil 1586

5574 Vyslovil 126

5579 nevyslovil 121

5564 ulovil 136

5430 vylovil 270

4878 stanovil 822

5553 ustanovil 147

5345 obnovil 355

5522 zhotovil 178

5519 zakotvil 181

1524 mluvil 5936

4412 Mluvil 1288



5562 namluvil 138

4581 nemluvil 1119

5577 Nemluvil 123

5492 přemluvil 208

4896 omluvil 804

5214 domluvil 486

3542 promluvil 2185

5555 Promluvil 145

5252 nepromluvil 448

5538 exil 162

5517 nakazil 183

5506 pokazil 194

5445 zkazil 255

5537 plazil 163

5506 razil 194

3409 narazil 2344

5560 Narazil 140

5564 nenarazil 136

4216 zarazil 1484

5394 Zarazil 306

5571 zobrazil 129

5200 odrazil 500

5600 přerazil 100

5581 přirazil 119

3865 dorazil 1841

5578 Dorazil 122

5557 nedorazil 143

4445 porazil 1255

5485 prorazil 215

4489 srazil 1211

5129 urazil 571

5581 neurazil 119

4765 vrazil 935

3280 vyrazil 2495

5507 Vyrazil 193

5559 rozrazil 141

5311 omezil 389

4431 zvítězil 1269

5159 odcizil 541

4940 hrozil 760

5532 ohrozil 168

5335 pohrozil 365

5565 zhrozil 135

5394 vozil 306

1852 žil 4936

5185 Žil 515

1129 snažil 8029

4127 Snažil 1573

5336 nesnažil 364

5546 nastražil 154



5112 vážil 588

5133 odvážil 567

5050 neodvážil 650

5548 zvážil 152

3949 zažil 1753

5499 Zažil 201

5127 nezažil 573

5432 nežil 268

4594 přežil 1106

5567 Přežil 133

5336 nepřežil 364

5583 střežil 117

5575 těžil 125

5570 vytěžil 130

4730 blížil 970

5584 Blížil 116

4254 přiblížil 1446

5591 Přiblížil 109

5586 sblížil 114

5399 ublížil 301

5445 neublížil 255

5548 plížil 152

4351 snížil 1349

5558 zkřížil 142

5401 ožil 299

5425 dožil 275

5574 nedožil 126

5299 naložil 401

5547 vynaložil 153

3156 založil 2646

5491 Založil 209

4734 předložil 966

4516 odložil 1184

5511 Odložil 189

5073 přeložil 627

5550 Přeložil 150

5079 přiložil 621

5581 Přiložil 119

5542 doložil 158

2205 položil 4123

4873 Položil 827

4263 složil 1437

5559 Složil 141

4497 uložil 1203

4605 vložil 1095

5577 Vložil 123

5109 vyložil 591

5352 rozložil 348

4100 prožil 1601

5583 Prožil 117



5536 utržil 164

5093 užil 607

5578 neužil 122

5487 zneužil 213

5556 dlužil 144

5370 prodloužil 330

4087 sloužil 1614

5583 Sloužil 117

4718 zasloužil 982

5595 Zasloužil 105

5588 nezasloužil 112

5435 posloužil 265

5176 vysloužil 524

3761 použil 1948

5518 Použil 182

5531 nepoužil 169

5485 kroužil 215

4560 toužil 1140

5452 Toužil 248

5363 zatoužil 337

5441 netoužil 259

4047 využil 1655

5522 Využil 178

5521 nevyužil 179

5583 vžil 117

5360 koktejl 340

5432 Motejl 268

5495 debakl 205

5570 Jakl 130

5388 zmáčkl 312

5507 vyjekl 193

5344 lekl 356

4809 oblékl 891

5521 Oblékl 179

5470 klekl 230

5451 poklekl 249

5320 vlekl 380

5446 navlékl 254

5491 převlékl 209

5217 svlékl 483

5546 Svlékl 154

5527 smekl 173

67 řekl 108821

1453 Řekl 6153

5392 ŘEKL 308

5595 odřekl 105

2745 neřekl 3196

5164 Neřekl 536

5587 dořekl 113

5448 překl 252



5494 zřekl 206

5599 zasekl 101

5082 odsekl 618

5587 tekl 113

5545 štěkl 155

5364 vyštěkl 336

3922 utekl 1781

5556 Utekl 144

5568 neutekl 132

5426 zanikl 274

5236 podnikl 464

5042 pronikl 658

4847 unikl 853

5548 neunikl 152

5094 vnikl 606

5562 vynikl 138

2474 vznikl 3631

5371 Vznikl 329

5539 nevznikl 161

5014 křikl 686

5428 okřikl 272

2981 vykřikl 2873

5597 Vykřikl 103

5500 rozkřikl 200

5588 artikl 112

5588 umlkl 112

5347 zmlkl 353

5299 polkl 401

5410 spolkl 290

5164 zamkl 536

5393 odemkl 307

5580 Frankl 120

5531 odfrkl 169

5073 vyhrkl 627

5323 mrkl 377

5579 Mrkl 121

5595 usrkl 105

5597 přiřkl 103

5558 vyřkl 142

5589 praskl 111

5499 práskl 201

5532 leskl 168

5156 posteskl 544

5202 tiskl 498

4959 přitiskl 741

5519 Přitiskl 181

5423 otiskl 277

4558 stiskl 1142

5472 Stiskl 228

5426 vtiskl 274



5587 vyprskl 113

5532 blýskl 168

5574 vytryskl 126

4329 dotkl 1371

5526 Dotkl 174

5352 nedotkl 348

3186 podotkl 2614

5597 Podotkl 103

5506 vytkl 194

5549 vyfoukl 151

5535 houkl 165

5501 nakoukl 199

5575 vykoukl 125

5445 tloukl 255

5523 propukl 177

5301 vypukl 399

5509 bicykl 191

5388 motocykl 312

5522 sykl 178

5060 zvykl 640

5599 Zvykl 101

5594 all 106

5079 All 621

5566 baseball 134

5535 call 165

5539 Randall 161

5548 Kendall 152

5567 GALL 133

5136 Hall 564

5422 Marshall 278

5098 Wall 602

4873 Bell 827

5535 Campbell 165

5490 dell 210

5520 Dell 180

5560 Mitchell 140

5300 Shell 400

5475 Russell 225

5489 Tell 211

5598 Sawtell 102

5575 Lowell 125

5317 Powell 383

5586 Maxwell 114

3579 Bill 2142

5262 Hill 438

5372 Churchill 328

4824 Parkhill 876

5093 Jill 607

5588 Kill 112

5596 Mill 104



5575 Merrill 125

5593 Still 107

5404 Will 296

5346 moll 354

5577 roll 123

5562 Bull 138

5594 Hull 106

3614 ml 2104

5579 Deml 121

5542 Kreml 158

2434 všiml 3695

4740 Všiml 960

4435 nevšiml 1265

5139 povšiml 561

5538 html 162

5449 HTML 251

5444 Ruml 256

5347 Kühnl 353

5505 AOL 195

5597 blábol 103

3967 symbol 1735

5503 Symbol 197

5560 Nicol 140

5526 Protocol 174

5392 idol 308

2564 gól 3471

5564 Gól 136

3595 vrchol 2126

5535 Vrchol 165

3434 alkohol 2315

5372 Alkohol 328

2996 kol 2852

4817 Sokol 883

5545 SOKOL 155

4640 protokol 1060

5509 Protokol 191

1411 škol 6343

1566 úkol 5735

5262 Úkol 438

5566 vůkol 134

5554 rozkol 146

5551 mol 149

5559 MOL 141

5542 namol 158

5595 mmol 105

5420 School 280

5418 Liverpool 282

5224 pol 476

5330 pól 370

5550 Neapol 150



5562 protipól 138

5181 monopol 519

5552 Topol 148

4446 spol 1254

5165 Carol 535

5501 Karol 199

5403 cholesterol 297

5581 krol 119

5308 Unipetrol 392

5505 Control 195

5181 kontrol 519

5122 kapitol 578

5566 Motol 134

1164 stol 7788

5541 apoštol 159

5519 Pavol 181

5544 dovol 156

5526 Dovol 174

5258 mrtvol 442

5405 PL 295

5589 zaklapl 111

5425 šlápl 275

5585 chňapl 115

5355 kopl 345

5366 Kopl 334

5587 nakopl 113

5436 zakopl 264

5549 ÚPL 151

5519 vyhoupl 181

4769 stoupl 931

5155 Carl 545

5171 Pearl 529

5052 Karl 648

5556 zestárl 144

5597 Husserl 103

5552 Girl 148

5570 URL 130

5350 Trurl 350

5577 sl 123

5594 SL 106

5405 zhasl 295

5423 Kasl 277

5452 násl 248

5576 pásl 124

5600 propásl 100

4978 třásl 722

5590 Třásl 110

5444 zatřásl 256

5550 setřásl 150

5173 otřásl 527



4992 potřásl 708

5542 Potřásl 158

5448 roztřásl 252

5433 žasl 267

5527 užasl 173

3579 KDU-ČSL 2142

5568 ADSL 132

5520 hlesl 180

4214 klesl 1486

5160 poklesl 540

3882 nesl 1823

5539 Nesl 161

5550 zanesl 150

5259 přednesl 441

3688 odnesl 2024

5367 Odnesl 333

5123 přenesl 577

2236 přinesl 4059

5363 Přinesl 337

5444 nepřinesl 256

5284 donesl 416

3502 pronesl 2233

5325 snesl 375

5536 nesnesl 164

5396 unesl 304

5560 neunesl 140

5469 vnesl 231

5090 vynesl 610

5323 vznesl 377

5587 přísl 113

5453 kousl 247

5522 zakousl 178

5591 ukousl 109

3481 mysl 2257

5284 Přemysl 416

894 smysl 9772

5341 Smysl 359

4137 nesmysl 1563

5220 Nesmysl 480

4846 úmysl 854

2890 průmysl 3001

5395 Průmysl 305

5508 výmysl 192

5228 Hešl 472

5426 Litomyšl 274

5556 tl 144

5597 zbohatl 103

5580 zmátl 120

5154 octl 546

2584 četl 3442



5040 Četl 660

5323 nečetl 377

3906 přečetl 1798

5447 Přečetl 253

5271 dočetl 429

5450 vyčetl 250

5394 přelétl 306

5581 prolétl 119

5514 pletl 186

5457 zapletl 243

5593 připletl 107

5589 popletl 111

5355 spletl 345

5598 vylétl 102

5561 vzlétl 139

5405 smetl 295

5580 Frumetl 120

5449 střetl 251

5556 uchechtl 144

3860 ocitl 1846

5566 Ocitl 134

5558 procitl 142

4397 namítl 1303

5209 zamítl 491

1891 odmítl 4831

5312 Odmítl 388

5576 neodmítl 124

5568 promítl 132

5562 Antl 138

5590 šeptl 110

5600 RTL 100

5570 načrtl 130

5547 škrtl 153

4922 rostl 778

5528 narostl 172

5581 přerostl 119

4874 vyrostl 826

5536 rozrostl 164

4230 vzrostl 1470

5526 chytl 174

5550 naskytl 150

4213 poskytl 1487

5569 neposkytl 131

5591 vyskytl 109

5582 klopýtl 118

4859 ul 841

5396 faul 304

2725 Paul 3229

5509 Istanbul 191

5563 obul 137



5325 důl 375

5591 Důl 109

5169 modul 531

5597 Modul 103

4556 hůl 1144

5487 kůl 213

4971 molekul 729

5367 plul 333

5562 odplul 138

5556 připlul 144

5476 vyplul 224

5222 proslul 478

5588 sejmul 112

5576 nul 124

5543 vzplanul 157

5011 stanul 689

5581 vanul 119

5504 napomenul 196

5450 připomenul 250

5541 hnul 159

5557 nahnul 143

5442 zahnul 258

5280 nehnul 420

5389 sehnul 311

5582 Sehnul 118

5567 ohnul 133

5020 pohnul 680

5206 nepohnul 494

5443 uhnul 257

4817 vyhnul 883

5555 nevyhnul 145

5515 odpočinul 185

5546 spočinul 154

5084 minul 616

5592 Minul 108

5496 pominul 204

5169 vyvinul 531

5319 rozvinul 381

5402 mnul 298

5555 zamnul 145

5233 zapnul 467

5553 rozepnul 147

5232 vypnul 468

5589 hrnul 111

5444 zahrnul 256

5555 odhrnul 145

4911 shrnul 789

5552 vyhrnul 148

5408 strnul 292

5593 ustrnul 107



4146 usnul 1554

5548 Usnul 152

5594 neusnul 106

5519 sunul 181

5359 zasunul 341

5363 odsunul 337

5168 přesunul 532

5566 přisunul 134

4936 posunul 764

5410 vsunul 290

5548 vysunul 152

4693 zahynul 1007

5152 pokynul 548

5590 Pokynul 110

5431 plynul 269

5476 uplynul 224

5485 rozplynul 215

5538 Marhoul 162

5584 Soul 116

403 půl 19869

5113 Půl 587

2893 napůl 2996

5550 Napůl 150

5585 vejpůl 115

1801 sůl 5070

5580 Sůl 120

2020 titul 4522

5331 Titul 369

5538 podtitul 162

1279 stůl 7022

5535 Stůl 165

5343 vůl 357

5595 zul 105

5522 konzul 178

5597 VL 103

4949 mávl 751

5572 Mávl 128

5575 plivl 125

5502 odplivl 198

5557 vyplivl 143

5496 zívl 204

5523 couvl 177

5584 ucouvl 116

4219 kývl 1481

5448 Kývl 252

3136 přikývl 2670

5110 Přikývl 590

5471 pokývl 229

5372 zvl 328

28 byl 224769



230 Byl 32284

5569 BYL 131

4840 nabyl 860

5277 odbyl 423

278 nebyl 27560

2826 Nebyl 3085

5347 přibyl 353

5474 Přibyl 226

5445 dobyl 255

5522 vydobyl 178

5504 pobyl 196

5136 zbyl 564

5521 nezbyl 179

5549 pozbyl 151

5527 dýl 173

5576 krokodýl 124

5565 pahýl 135

5564 myl 136

4182 omyl 1518

5480 Omyl 220

5380 umyl 320

5553 pyl 147

5587 zaryl 113

5385 kryl 315

5596 Kryl 104

5225 zakryl 475

5556 odkryl 144

5398 přikryl 302

5505 Přikryl 195

5513 pokryl 187

5467 skryl 233

5327 ukryl 373

5598 vyryl 102

5578 Tyl 122

5411 motýl 289

5486 rozptyl 214

2264 styl 4008

5466 Styl 234

5528 zavyl 172

4668 azyl 1032

5564 zl 136

5244 vyvázl 456

5343 lezl 357

4612 nalezl 1088

5568 nenalezl 132

5382 vynalezl 318

5471 zalezl 229

5567 přelezl 133

5548 Klézl 152

5475 slezl 225



5104 vlezl 596

4835 vylezl 865

5491 Vylezl 209

5211 vezl 489

5514 zavezl 186

4777 odvezl 923

5588 převezl 112

4445 přivezl 1255

5591 Přivezl 109

5460 dovezl 240

5426 svezl 274

5591 vyvezl 109

5538 fízl 162

5456 olízl 244

5565 uřízl 135

5592 rozřízl 108

5395 uvízl 305

5486 hajzl 214

5555 proklouzl 145

5289 sklouzl 411

5508 uklouzl 192

5323 vklouzl 377

5460 vyklouzl 240

586 m 14500

1201 M 7564

5467 am 233

4618 potřebám 1082

5560 líbám 140

5042 volbám 658

5458 chorobám 242

4407 osobám 1293

5516 stavbám 184

5456 chybám 244

5531 rybám 169

5155 službám 545

5197 dam 503

3216 dám 2576

4917 Dám 783

2869 Adam 3030

5174 ADAM 526

5399 pokládám 301

5182 předpokládám 518

4802 Předpokládám 898

5550 vládám 150

4970 madam 730

5506 Madam 194

5590 padám 110

5359 připadám 341

5498 Připadám 202

5284 vypadám 416



5410 zásadám 290

5352 žádám 348

5466 Žádám 234

5551 požádám 149

5147 Saddám 553

5029 hledám 671

5408 Hledám 292

5223 nedám 477

5580 přidám 120

3856 povídám 1850

5304 Povídám 396

5390 odpovídám 310

5560 nehodám 140

5597 dohodám 103

5547 výhodám 153

5481 škodám 219

5555 podám 145

5578 prodám 122

5425 metodám 275

5598 miliardám 102

5522 Amsterdam 178

5576 Rotterdam 124

5550 vydám 150

5293 hvězdám 407

5600 vraždám 100

5496 Team 204

3323 doufám 2446

2801 Doufám 3117

5534 troufám 166

5564 netroufám 136

5311 drogám 389

5573 pomáhám 127

5432 snahám 268

5124 Abraham 576

5591 Abrahám 109

5513 Graham 187

5403 přísahám 297

5393 Přísahám 307

5345 úvahám 355

4622 nechám 1078

5417 Nechám 283

5395 nenechám 305

5596 spěchám 104

5253 poslouchám 447

5479 Poslouchám 221

5457 poruchám 243

5486 knihám 214

5356 Beckham 344

4998 nohám 702

5524 Lewisham 176



4016 William 1686

5290 Miriam 410

5537 jam 163

5588 Jam 112

470 kam 17636

2569 Kam 3464

5346 počkám 354

5540 Počkám 160

4761 čekám 939

5312 Čekám 388

5599 nečekám 101

1694 někam 5363

5554 Někam 146

3697 nikam 2014

5447 Nikam 253

2024 říkám 4508

4255 Říkám 1445

5313 neříkám 387

5397 Neříkám 303

5533 praktikám 167

5596 válkám 104

5555 holkám 145

5212 bankám 488

5556 stránkám 144

5366 myšlenkám 334

4649 podmínkám 1051

5562 vzpomínkám 138

5552 buňkám 148

5537 drahokam 163

5544 získám 156

5443 zkouškám 257

5597 látkám 103

5477 matkám 223

5572 památkám 128

5584 setkám 116

5591 námitkám 109

5544 desítkám 156

5310 jednotkám 390

5456 potkám 244

5279 koukám 421

5529 Koukám 171

5546 rukám 154

5352 dívkám 348

5483 stovkám 217

4994 otázkám 706

5581 složkám 119

5337 salám 363

5420 hodlám 280

5353 nehodlám 347

5575 Nehodlám 125



3246 dělám 2535

5190 Dělám 510

5157 nedělám 543

5544 Nedělám 156

3945 udělám 1757

5268 Udělám 432

5366 neudělám 334

5590 vydělám 110

5274 silám 426

5317 posílám 383

5514 Posílám 186

5378 klam 322

5265 reklam 435

5285 školám 415

5445 volám 255

5580 Volám 120

5592 hlavolam 108

5155 zavolám 545

5464 Zavolám 236

5370 islám 330

5589 Islám 111

5549 Mešulam 151

5594 mam 106

5433 Mam 267

243 mám 30459

659 Mám 12923

5535 dámám 165

1098 nemám 8222

2726 Nemám 3228

5582 zajímám 118

5530 přijímám 170

5380 vnímám 320

4530 firmám 1170

5405 formám 295

5557 reformám 143

5317 normám 383

117 nám 57561

5038 Nám 662

5598 ranám 102

5078 stranám 622

5388 cenám 312

3773 změnám 1935

3809 ženám 1897

5083 začínám 617

5424 Začínám 276

5587 příčinám 113

5553 hodinám 147

5203 rodinám 497

3621 jinam 2097

5448 dějinám 252



5437 rostlinám 263

5560 zapomínám 140

5473 připomínám 227

4130 vzpomínám 1570

4325 Vzpomínám 1375

5285 nevzpomínám 415

5513 Nevzpomínám 187

5038 narozeninám 662

5142 skupinám 558

5372 novinám 328

5587 vlnám 113

5526 urnám 174

5420 Vietnam 280

5599 pojišťovnám 101

1854 znám 4932

4464 Znám 1236

4103 záznam 1598

5534 Záznam 166

5536 videozáznam 164

4435 neznám 1265

5275 Neznám 425

2522 seznam 3547

5032 Seznam 668

5415 přiznám 285

5378 Přiznám 322

5322 poznám 378

801 význam 10680

4886 Význam 814

5553 nevyznám 147

5540 Pam 160

5599 spam 101

5497 RAM 203

5045 rám 655

5569 starám 131

5423 postarám 277

5178 Abram 522

4733 Příbram 967

5593 PŘÍBRAM 107

5541 dcerám 159

5530 gram 170

5495 diagram 205

4868 telegram 832

5578 Ingram 122

5387 kilogram 313

5490 harmonogram 210

900 program 9738

3759 Program 1950

5395 hrám 305

4141 chrám 1559

5325 Chrám 375



5567 vybírám 133

5592 umírám 108

5110 krám 590

5431 horám 269

5514 úsporám 186

5593 prám 107

5576 šrám 124

5497 trám 203

5491 sestrám 209

5573 strukturám 127

4303 Sam 1397

160 sám 44718

2125 Sám 4299

70 tam 102166

943 Tam 9396

5399 ztrátám 301

5320 počítám 380

5357 Počítám 343

5510 nepočítám 190

5450 odmítám 250

5577 Odmítám 123

5441 vítám 259

5510 Vítám 190

5336 aktivitám 364

5544 teplotám 156

5103 hodnotám 597

4589 ptám 1111

5317 Ptám 383

5279 zeptám 421

5527 cestám 173

5410 chystám 290

152 vám 46052

1963 Vám 4652

5584 VÁM 116

5343 obavám 357

5139 obávám 561

4881 Obávám 819

4851 dávám 849

5404 Dávám 296

5597 nedávám 103

5563 dodávám 137

5583 prodávám 117

5599 vzdávám 101

5424 nechávám 276

5449 očekávám 251

5532 Očekávám 168

5545 setkávám 155

5531 potkávám 169

5534 oslavám 166

5346 přiznávám 354



5424 Přiznávám 276

5403 poznávám 297

5521 uznávám 179

5546 Uznávám 154

5575 opravám 125

5487 úpravám 213

5510 zprávám 190

5219 představám 481

5292 dostávám 408

5487 postavám 213

5502 zůstávám 198

5594 vstávám 106

5572 návštěvám 128

4679 dívám 1021

5329 Dívám 371

5022 podívám 678

5536 Podívám 164

5507 mívám 193

5599 usmívám 101

4775 domnívám 925

4670 Domnívám 1030

5405 zpívám 295

5514 prožívám 186

5528 užívám 172

5417 používám 283

5480 chovám 220

5597 barvám 103

5514 trvám 186

5508 vrstvám 192

5320 omlouvám 380

5279 Omlouvám 421

5582 smlouvám 118

5549 zabývám 151

5582 nazývám 118

5595 balzám 105

5473 slzám 227

4955 IBM 745

1338 cm 6715

5363 ccm 337

5591 SCM 109

3463 KSČM 2278

5490 DM 210

888 sedm 9807

4727 Sedm 973

5433 Bém 267

2884 Labem 3009

5087 LABEM 613

5526 slabém 174

5486 štábem 214

5491 půvabem 209



5011 chlebem 689

4560 nebem 1140

5508 slibem 192

5446 příslibem 254

5443 albem 257

5600 Bobem 100

5580 střednědobém 120

5272 dlouhodobém 428

5594 krátkodobém 106

5421 hrobem 279

371 způsobem 21305

5599 erbem 101

5453 krbem 247

5551 Jakubem 149

5485 lubem 215

5040 klubem 660

5473 hrubém 227

5600 ohybem 100

3862 pohybem 1844

5391 palácem 309

4982 výrobcem 718

5489 vládcem 211

5581 rádcem 119

5570 Hradcem 130

5326 poradcem 374

5500 původcem 200

5270 průvodcem 430

4042 srdcem 1660

5543 předchůdcem 157

5327 soudcem 373

5191 vůdcem 509

5573 jezdcem 127

4512 věcem 1188

5544 dědicem 156

4530 měsícem 1170

5573 tisícem 127

5570 obhájcem 130

5581 prodejcem 119

5382 vejcem 318

5505 znalcem 195

4970 palcem 730

5369 umělcem 331

5511 střelcem 189

5573 rámcem 127

5545 nájemcem 155

5581 zájemcem 119

5541 příjemcem 159

5534 Němcem 166

5426 límcem 274

5270 poslancem 430



5585 vyslancem 115

5456 velvyslancem 244

5260 zaměstnancem 440

5573 obráncem 127

5585 ochráncem 115

5586 bratrancem 114

5407 tancem 293

5430 zastáncem 270

5432 spojencem 268

5294 milencem 406

5560 stoupencem 140

5567 věncem 133

5598 jedincem 102

5407 princem 293

5470 cizincem 230

1128 koncem 8034

3785 Koncem 1923

3932 sluncem 1770

5565 Sluncem 135

5484 nemocem 216

5066 ovocem 634

5229 chlapcem 471

5473 kopcem 227

5316 nástupcem 384

4928 zástupcem 772

5474 Libercem 226

5491 kobercem 209

5182 hercem 518

5561 odpůrcem 139

5434 tvůrcem 266

5578 zajatcem 122

5403 štětcem 297

2941 otcem 2930

5518 Otcem 182

5192 správcem 508

5599 příznivcem 101

5552 strýcem 148

5576 řetězcem 124

5600 strážcem 100

1061 čem 8524

5222 pláčem 478

5538 vypínačem 162

4860 hráčem 840

4852 počítačem 848

5556 kartáčem 144

5584 přehrávačem 116

5600 zapalovačem 100

5085 mečem 615

2912 něčem 2968

5568 řečem 132



5214 bičem 486

5286 řidičem 414

5534 rodičem 166

4805 klíčem 895

5514 Klíčem 186

5284 míčem 416

3690 ničem 2022

4806 terčem 894

5495 koučem 205

4863 dem 837

5400 DEM 300

5585 hadem 115

5310 odhadem 390

5496 ladem 204

5114 hladem 586

5320 chladem 380

4869 nákladem 831

3592 základem 2129

4676 Základem 1024

5518 odkladem 182

5273 podkladem 427

5462 překladem 238

3156 příkladem 2646

4475 Příkladem 1225

5565 protikladem 135

5036 dokladem 664

5553 Dokladem 147

5552 pokladem 148

4446 předpokladem 1254

5381 Předpokladem 319

5529 vkladem 171

5236 výkladem 464

5598 rozkladem 102

5447 mladém 253

4168 pádem 1532

5153 nápadem 547

5545 západem 155

5396 Západem 304

5308 odpadem 392

4406 případem 1294

5513 Případem 187

5437 dopadem 263

5562 vodopádem 138

5506 listopadem 194

5464 rozpadem 236

5129 kamarádem 571

5361 hradem 339

5150 řádem 550

5572 obřadem 128

5532 pořadem 168



4775 úřadem 925

5600 Úřadem 100

5572 sadem 128

5537 zadem 163

5586 edém 114

5385 obědem 315

5219 jedem 481

5597 Jedem 103

5578 pojedem 122

5142 ledem 558

5396 nadhledem 304

5263 přehledem 437

2683 ohledem 3299

4744 dohledem 956

5351 dalekohledem 349

1637 pohledem 5528

5582 Pohledem 118

5099 výhledem 601

5562 rozhledem 138

1178 vzhledem 7711

1596 Vzhledem 5649

5596 sledem 104

5268 medem 432

5519 hnědém 181

1248 předem 7282

5459 Předem 241

4614 středem 1086

5542 Středem 158

5473 sousedem 227

5494 šedém 206

5569 Ještědem 131

5574 medvědem 126

812 lidem 10510

5222 Lidem 478

4978 klidem 722

5543 neklidem 157

5583 úklidem 117

5319 Davidem 381

5584 Židem 116

5442 jdem 258

5585 Jdem 115

5421 půjdem 279

5561 tandem 139

5523 referendem 177

5373 trendem 327

5415 fondem 285

4405 bodem 1295

5584 chodem 116

5106 obchodem 594

4747 odchodem 953



5242 přechodem 458

4544 příchodem 1156

4100 mimochodem 1601

4201 Mimochodem 1499

5510 pochodem 190

5566 průchodem 134

4563 vchodem 1137

5421 východem 279

5538 Východem 162

5471 kódem 229

5497 plodem 203

5571 modem 129

5508 rodem 192

5355 národem 345

5457 porodem 243

5560 návodem 140

5361 závodem 339

5553 obvodem 147

5570 podvodem 130

5426 převodem 274

5217 doprovodem 483

5463 úvodem 237

5600 Úvodem 100

3177 důvodem 2624

3795 Důvodem 1912

4861 původem 839

5546 průvodem 154

5410 rozvodem 290

5477 standardem 223

5433 Richardem 267

5584 rekordem 116

5582 lordem 118

5464 tvrdém 236

4826 budem 874

5549 Budem 151

5490 nebudem 210

4305 proudem 1395

3536 soudem 2194

5557 pudem 143

5549 rudém 151

5543 Rudém 157

4773 osudem 927

5504 studem 196

4865 odjezdem 835

5439 příjezdem 261

5567 sjezdem 133

5598 hnízdem 102

978 každém 9072

5395 muzeem 305

5489 fotografem 211



5079 Josefem 621

4353 šéfem 1347

5549 Rudolfem 151

5535 triumfem 165

5305 parfém 395

5385 logem 315

5583 psychologem 117

5423 Georgem 277

5502 blahem 198

5591 šmahem 109

5491 prahem 209

5355 vrahem 345

5243 zásahem 457

3332 obsahem 2436

5578 Obsahem 122

5103 rozsahem 597

5340 tahem 360

5329 výtahem 371

4813 vztahem 887

5537 svahem 163

5582 rozmachem 118

5405 pachem 295

5524 zápachem 176

5524 krachem 176

5067 prachem 633

4405 strachem 1295

5577 postrachem 123

5507 Čechem 193

4831 dechem 869

5357 nádechem 343

5319 povzdechem 381

5597 výslechem 103

5466 mechem 234

5573 prospěchem 127

3787 úspěchem 1921

5453 neúspěchem 247

5531 Gleichem 169

4081 smíchem 1620

5599 čenichem 101

5598 mnichem 102

5294 břichem 406

5599 Oldřichem 101

5566 Jindřichem 134

5499 hříchem 201

5454 tichem 246

5395 tichém 305

5600 vrchem 100

4506 povrchem 1194

5222 uchem 478

5369 výbuchem 331



4685 duchem 1015

5521 Duchem 179

5522 jednoduchém 178

4232 vzduchem 1468

5571 sluchem 129

5566 ruchem 134

5567 suchem 133

5379 suchém 321

339 během 23572

1177 Během 7717

5199 příběhem 501

5311 průběhem 389

4567 sněhem 1133

5571 břehem 129

5518 stehem 182

5595 lihem 105

5180 předstihem 520

5300 bohem 400

4346 Bohem 1354

5011 sbohem 689

4961 Sbohem 739

457 mnohem 17896

4642 Mnohem 1058

4957 mnohém 743

4960 rohem 740

5457 tvarohem 243

5581 batohem 119

5117 trhem 583

5565 veletrhem 135

4554 návrhem 1146

5518 Bushem 182

5590 dluhem 110

4187 dlouhém 1513

5514 pouhém 186

4683 druhem 1017

1142 druhém 7947

5387 kruhem 313

5491 okruhem 209

5475 pruhem 225

5436 rádiem 264

5454 médiem 246

5560 pódiem 140

4963 studiem 737

5137 kritériem 563

5600 Requiem 100

5290 čajem 410

5523 údajem 177

4993 nájem 707

5586 podnájem 114

5001 pronájem 699



5578 turnajem 122

5454 rájem 246

5060 krajem 640

5152 okrajem 548

569 zájem 14995

4302 Zájem 1398

5259 nezájem 441

1872 navzájem 4884

3001 objem 2844

5195 Objem 505

4293 obličejem 1407

5564 dějem 136

5575 zlodějem 125

4635 prodejem 1065

5572 hokejem 128

4084 olejem 1617

5582 displejem 118

5593 sprejem 107

3470 příjem 2269

5575 Příjem 125

5202 bojem 498

5546 nábojem 154

5585 soubojem 115

1147 dojem 7902

5569 Dojem 131

5277 pokojem 423

5598 hnojem 102

2475 pojem 3629

4936 Pojem 764

5548 nápojem 152

2817 zdrojem 3099

5448 Zdrojem 252

5175 strojem 525

4225 nástrojem 1475

5395 přístrojem 305

5591 ohňostrojem 109

5094 postojem 606

5408 závojem 292

4087 vývojem 1614

4816 rozvojem 884

5465 průjem 235

5475 vjem 225

5542 tabákem 158

5510 zobákem 190

5577 náklaďákem 123

5557 padákem 143

5599 hákem 101

3803 jakém 1904

3243 nějakém 2540

5445 vojákem 255



5511 lakem 189

3379 tlakem 2379

5495 nátlakem 205

4229 vlakem 1471

5537 povlakem 163

5565 mákem 135

5596 koňakem 104

4515 znakem 1185

5364 náznakem 336

5383 příznakem 317

5401 opakem 299

5584 barákem 116

5428 Irákem 272

5571 mrakem 129

5569 soumrakem 131

4902 zrakem 798

4948 zázrakem 752

5578 Dvořákem 122

5521 ptákem 179

5430 zpěvákem 270

5549 divákem 151

5575 Novákem 125

5499 ukazovákem 201

5327 žákem 373

5518 úšklebkem 182

5509 polibkem 191

5481 výrobkem 219

5575 Jackem 125

5537 klackem 163

5550 děckem 150

5493 vědeckém 207

5380 uměleckém 320

5480 zámeckém 220

4686 Německem 1014

4404 německém 1296

5543 libereckém 157

5503 Libereckém 197

5542 Tureckem 158

5590 Řeckem 110

5522 řeckém 178

5507 leteckém 193

5553 ústeckém 147

5532 Ústeckém 168

5541 pardubickém 159

5525 Pardubickém 175

5535 Dickem 165

5523 indickém 177

5598 Indickém 102

5544 grafickém 156

5600 strategickém 100



5556 belgickém 144

5567 technologickém 133

5585 psychickém 115

5219 anglickém 481

5598 katolickém 102

5517 chemickém 183

5354 ekonomickém 346

5585 kosmickém 115

5592 Nickem 108

5278 technickém 422

5549 telefonickém 151

5471 elektronickém 229

5571 zdravotnickém 129

5593 tropickém 107

5587 typickém 113

4240 americkém 1460

5600 africkém 100

5106 historickém 594

5494 elektrickém 206

5303 klasickém 397

5509 dramatickém 191

5540 demokratickém 160

5531 energetickém 169

4907 politickém 793

5332 kritickém 368

5436 praktickém 264

5563 antickém 137

5589 romantickém 111

5573 gotickém 127

5591 logistickém 109

5578 socialistickém 122

5506 komunistickém 194

5580 teroristickém 120

5584 českobudějovickém 116

5522 fyzickém 178

5509 olomouckém 191

5527 Olomouckém 173

5592 háčkem 108

5529 miláčkem 171

5560 kartáčkem 140

5497 nováčkem 203

5337 ukazováčkem 363

5476 dědečkem 224

5581 válečkem 119

5596 kolečkem 104

5592 stromečkem 108

5495 městečkem 205

5596 vajíčkem 104

5596 balíčkem 104

5585 klíčkem 115



5594 míčkem 106

5444 koníčkem 256

5595 víčkem 105

5592 strýčkem 108

5580 hladkém 120

5582 úpadkem 118

5376 zadkem 324

4526 následkem 1174

5418 Následkem 282

4144 důsledkem 1556

5275 Důsledkem 425

2436 výsledkem 3693

3604 Výsledkem 2116

4332 prostředkem 1368

4485 svědkem 1215

5568 schodkem 132

5494 žaludkem 206

5360 prudkém 340

5492 rozsudkem 208

5572 povděkem 128

5410 lékem 290

5563 dalekém 137

5254 nedalekém 446

4580 mlékem 1120

5565 úlekem 135

5066 česnekem 634

5562 úsekem 138

5551 dotekem 149

5440 útěkem 260

5296 vztekem 404

4604 věkem 1096

5590 středověkém 110

2946 člověkem 2925

5599 starověkém 101

5523 lehkém 177

5427 vlhkém 273

5490 mladíkem 210

5223 publikem 477

5568 knedlíkem 132

5598 špendlíkem 102

5450 velikém 250

5514 knoflíkem 186

5406 kyslíkem 294

5590 Baníkem 110

5454 zánikem 246

5583 hudebníkem 117

5389 pomocníkem 311

5342 společníkem 358

5582 ročníkem 118

5526 útočníkem 174



5384 ručníkem 316

5507 prostředníkem 193

5467 úředníkem 233

5501 obchodníkem 199

5135 podnikem 565

5563 deníkem 137

5552 viníkem 148

5319 důstojníkem 381

5331 náčelníkem 369

5594 dělníkem 106

5503 vrtulníkem 197

5358 tajemníkem 342

5587 pomníkem 113

5554 zákoníkem 146

5556 průkopníkem 144

5590 výtvarníkem 110

5318 odborníkem 382

5257 básníkem 443

5370 kapesníkem 330

5502 příslušníkem 198

5319 účastníkem 381

4787 vlastníkem 913

5546 deštníkem 154

5594 doutníkem 106

5562 únikem 138

5464 právníkem 236

5595 trávníkem 105

5587 návštěvníkem 113

5469 protivníkem 231

5351 pracovníkem 349

5388 spolupracovníkem 312

5522 plukovníkem 178

5570 slovníkem 130

5590 panovníkem 110

4932 zákazníkem 768

5555 mezníkem 145

4975 vznikem 725

5534 dlužníkem 166

5564 trikem 136

5596 hadříkem 104

5561 kufříkem 139

5188 křikem 512

5563 pokřikem 137

5369 výkřikem 331

5573 košíkem 127

5427 politikem 273

5541 kritikem 159

5530 víkem 170

5509 výcvikem 191

5570 Ludvíkem 130



5332 taxíkem 368

4923 rizikem 777

5443 vozíkem 257

5031 okamžikem 669

5543 měkkém 157

5506 šálkem 194

5572 jablkem 128

845 celkem 10164

3491 Celkem 2245

5525 výdělkem 175

2643 velkém 3353

5260 Velkém 440

5513 stolkem 187

5424 titulkem 276

5118 zámkem 582

5595 pozemkem 105

5509 snímkem 191

5545 domkem 155

5527 potomkem 173

5161 článkem 539

5194 spánkem 506

5575 Frankem 125

5371 Zdeňkem 329

5296 okénkem 404

5511 tenkém 189

5592 odpočinkem 108

4966 účinkem 734

5483 tréninkem 217

5259 tatínkem 441

5347 doplňkem 353

4479 okem 1221

5283 bokem 417

5192 hlubokém 508

5145 skokem 555

5445 náskokem 255

5503 blokem 197

1583 rokem 5681

5575 nárokem 125

4923 širokém 777

2818 krokem 3098

5570 zákrokem 130

5513 pokrokem 187

5584 prorokem 116

5526 otrokem 174

5595 úrokem 105

5408 výrokem 292

4871 vysokém 829

5559 Vysokém 141

5481 šokem 219

5549 tokem 151



5534 potokem 166

4727 útokem 973

5292 roztokem 408

5542 divokém 158

5560 kočárkem 140

5521 dárkem 179

5383 Markem 317

5214 parkem 486

5576 štěrkem 124

5512 knírkem 188

4924 krkem 776

5485 horkem 215

5289 horkém 411

5506 vzorkem 194

5597 úprkem 103

5529 fiaskem 171

5462 hláskem 238

5536 páskem 164

5595 opaskem 105

5551 arabském 149

5456 kanadském 244

5493 Švédskem 207

5542 švédském 158

4924 lidském 776

5531 Českem 169

2612 českém 3401

4666 Českém 1034

5513 Středočeském 187

5521 Jihočeském 179

5468 leskem 232

5373 bleskem 327

5479 potleskem 221

5555 steskem 145

5572 diskem 128

5587 hlediskem 113

5088 střediskem 612

5106 východiskem 594

5507 Východiskem 193

5589 ohniskem 111

4822 pískem 878

5236 tiskem 464

5495 stiskem 205

5463 stanoviskem 237

4913 ziskem 787

5366 krajském 334

5553 olympijském 147

5398 vojskem 302

5585 Ralskem 115

5589 australském 111

5267 italském 433



5539 Španělskem 161

5492 španělském 208

5600 podnikatelském 100

5526 přátelském 174

5570 nepřátelském 130

5599 manželském 101

5297 Polskem 403

5502 polském 198

5465 zemském 235

5562 Nizozemskem 138

5560 nizozemském 140

5429 tuzemském 271

5528 římském 172

5499 občanském 201

5593 Dánskem 107

5564 křesťanském 136

5181 společenském 519

5512 vídeňském 188

5261 vojenském 439

5491 členském 209

5090 brněnském 610

5369 Slovenskem 331

5411 slovenském 289

5580 Československem 120

5567 československém 133

5597 lázeňském 103

5484 plzeňském 216

5539 Plzeňském 161

5441 ženském 259

5566 náboženském 134

5498 čínském 202

5596 berlínském 104

5553 zlínském 147

5564 Zlínském 136

3483 loňském 2255

5398 Japonskem 302

5420 japonském 280

5564 kalifornském 136

5498 Rumunskem 202

5359 londýnském 341

5588 kuchyňském 112

5541 ruzyňském 159

5529 voskem 171

4650 evropském 1050

5364 Evropském 336

5585 středoevropském 115

5585 Švýcarskem 115

5464 švýcarském 236

5461 Maďarskem 239

5597 maďarském 103



5599 Bulharskem 101

5523 karlovarském 177

5524 Karlovarském 176

5239 Uherském 461

5578 partnerském 122

5412 Perském 288

5448 horském 252

5438 newyorském 262

5455 paprskem 245

5392 hospodářském 308

5589 lékařském 111

5592 císařském 108

5598 lyžařském 102

5579 mateřském 121

5385 mořském 315

5496 Valašském 204

5035 dětském 665

5515 sovětském 185

5352 Sovětském 348

5268 britském 432

5600 prezidentském 100

5142 městském 558

5462 Městském 238

5264 Staroměstském 436

5215 kouskem 485

5219 Rakouskem 481

5293 rakouském 407

5516 ubrouskem 184

4982 Ruskem 718

5268 ruském 432

5071 Václavském 629

5520 Moravském 180

5574 Jihomoravském 126

5511 ostravském 189

5577 moskevském 123

5524 židovském 176

5509 venkovském 191

5466 královském 234

5289 obrovském 411

5503 tryskem 197

5509 Moravskoslezském 191

5033 francouzském 667

3308 pražském 2462

5140 Pražském 560

5332 pařížském 368

5549 mužském 151

5336 práškem 364

5582 bříškem 118

5471 oříškem 229

5310 Františkem 390



5591 zevnějškem 109

5433 protějškem 267

5590 douškem 110

2705 začátkem 3266

4979 Začátkem 721

3014 počátkem 2826

4800 Počátkem 900

5565 dodatkem 135

5578 sluchátkem 122

5574 plátkem 126

5426 sňatkem 274

5597 podpatkem 103

4389 krátkém 1311

5366 šátkem 334

5600 statkem 100

5512 dostatkem 188

4451 nedostatkem 1249

5590 pozůstatkem 110

5452 svátkem 248

4489 majetkem 1211

5551 tlačítkem 149

5438 vodítkem 262

5400 měřítkem 300

5539 štítkem 161

5455 razítkem 245

5253 zážitkem 447

5518 požitkem 182

5347 náměstkem 353

5569 lístkem 131

5502 můstkem 198

5597 přírůstkem 103

5552 skutkem 148

5577 zármutkem 123

5286 smutkem 414

5584 kohoutkem 116

5405 koutkem 295

5576 Koutkem 124

5551 žloutkem 149

5179 nábytkem 521

5577 přebytkem 123

5547 dobytkem 153

5583 úbytkem 117

5154 zbytkem 546

5381 hlukem 319

5403 klukem 297

5591 vnukem 109

4955 kloboukem 745

4929 obloukem 771

5341 tukem 359

5191 zvukem 509



5185 přízvukem 515

4976 požadavkem 724

5527 přídavkem 173

5546 přípravkem 154

5319 příspěvkem 381

5556 kladívkem 144

4646 prvkem 1054

5538 slůvkem 162

5589 průsmykem 111

5521 Masarykem 179

5507 dotykem 193

5489 stykem 211

4197 zvykem 1503

3166 jazykem 2636

5382 obrázkem 318

5581 závazkem 119

5526 provázkem 174

5487 svazkem 213

5247 blízkém 453

5258 Blízkém 442

5389 nízkém 311

5332 mozkem 368

5155 úzkém 545

5259 těžkém 441

5554 křížkem 146

5587 lůžkem 113

5575 kroužkem 125

5549 proužkem 151

5433 lem 267

5413 Lem 287

5521 obalem 179

5462 fotbalem 238

5580 skandálem 120

5426 ideálem 274

5559 areálem 141

5585 zoufalém 115

5432 Michalem 268

5414 potenciálem 286

4459 materiálem 1241

1997 málem 4572

5021 Málem 679

3080 malém 2737

5565 Malém 135

5554 pomalém 146

5390 kanálem 310

5187 signálem 513

5471 dokonalém 229

5472 personálem 228

5530 tribunálem 170

5479 palem 221



5455 zápalem 245

5580 samopalem 120

5241 generálem 459

4462 králem 1238

5432 sálem 268

5437 kapitálem 263

5490 portálem 210

5511 stálém 189

5378 neustálém 322

5600 valem 100

5584 rivalem 116

5555 přívalem 145

5575 festivalem 125

5531 trvalém 169

4988 bývalém 712

5374 Jeruzalém 326

5594 JERUZALÉM 106

5488 žalem 212

5405 ďáblem 295

595 problém 14310

3452 Problém 2293

4906 zrcadlem 794

5556 sedadlem 144

5480 lákadlem 220

5597 čerpadlem 103

5571 opěradlem 129

5577 prostěradlem 123

5467 prádlem 233

5442 sádlem 258

4996 letadlem 704

4977 divadlem 723

5593 umyvadlem 107

5591 sedlem 109

4749 jídlem 951

5458 lepidlem 242

5447 křídlem 253

4238 sídlem 1462

5144 pravidlem 556

5438 vozidlem 262

5385 hrdlem 315

5514 mýdlem 186

5485 Michaelem 215

5401 Izraelem 299

5548 kabelem 152

1070 celém 8429

4611 čelem 1089

3190 účelem 2610

5399 Účelem 301

5552 bdělém 148

5517 andělem 183



4894 modelem 806

5457 údělem 243

5526 Danielem 174

5474 umělém 226

5312 tunelem 388

5269 popelem 431

5574 výstřelem 126

5594 Bruselem 106

5464 šelem 236

3332 tělem 2436

5414 zakladatelem 286

5541 skladatelem 159

5542 pachatelem 158

5408 podnikatelem 292

5590 jednatelem 110

5561 odběratelem 139

5111 dodavatelem 589

5543 vydavatelem 157

5261 zaměstnavatelem 439

5452 uživatelem 248

5566 jmenovatelem 134

5552 vyšetřovatelem 148

5238 spisovatelem 462

5589 poskytovatelem 111

5533 zřizovatelem 167

5502 provozovatelem 198

5364 ukazatelem 336

5361 zřetelem 339

5034 učitelem 666

3416 ředitelem 2337

4702 majitelem 998

4922 velitelem 778

5393 činitelem 307

5578 věřitelem 122

3937 přítelem 1765

4810 nepřítelem 890

5177 nositelem 523

5246 představitelem 454

5440 držitelem 260

5266 hotelem 434

4998 kostelem 702

5555 skvělém 145

3696 manželem 2015

5509 Flem 191

5412 náhlém 288

5498 rozsáhlém 202

5202 rychlém 498

5558 odlehlém 142

5593 přilehlém 107

5523 rozlehlém 177



5361 úhlem 339

5421 e-mailem 279

4235 bílém 1465

5356 Bílém 344

5490 mobilem 210

5371 automobilem 329

1156 cílem 7834

3270 Cílem 2509

5503 pokročilém 197

2754 dílem 3187

4939 podílem 761

4822 rozdílem 878

5506 profilem 194

5600 ventilem 100

4858 Vilém 842

5512 peklem 188

5577 artiklem 123

4960 sklem 740

5521 cyklem 179

5512 obvyklém 188

5504 Billem 196

4195 symbolem 1505

5581 dolem 119

5554 idolem 146

5551 Golem 149

5148 gólem 552

5061 vrcholem 639

5421 Vrcholem 279

4885 alkoholem 815

138 kolem 49892

2453 Kolem 3664

5560 protokolem 140

2963 úkolem 2901

5213 Úkolem 487

5170 polem 530

5583 cholesterolem 117

3986 stolem 1716

5104 teplem 596

5268 teplém 432

4792 Karlem 908

4367 máslem 1333

4710 heslem 990

5571 křeslem 129

4400 číslem 1300

4328 smyslem 1372

5310 Smyslem 390

5082 úmyslem 618

5368 průmyslem 332

5579 rozmyslem 121

5561 kašlem 139



5572 předešlém 128

5419 betlém 281

5568 Betlém 132

3951 světlem 1751

5593 světlém 107

5561 kotlem 139

5548 útlém 152

5544 pytlem 156

5476 Paulem 224

5558 proslulém 142

3672 minulém 2041

5078 uplynulém 622

5588 coulem 112

4887 titulem 813

5475 podtitulem 225

5393 Havlem 307

5068 Pavlem 632

5557 živlem 143

4536 omylem 1164

4664 stylem 1036

5289 zlem 411

5278 zlém 422

5561 uzlem 139

5346 kouzlem 354

2210 mém 4111

5556 Adamem 144

5539 Williamem 161

5597 salámem 103

5296 známém 404

5510 záznamem 190

5398 neznámém 302

5484 seznamem 216

5059 významem 641

5501 rámem 199

4321 programem 1379

5380 chrámem 320

5588 krámem 112

3873 samém 1833

5271 sedmém 429

5195 objemem 505

2679 problémem 3306

5120 Problémem 580

5587 němém 113

5289 krémem 411

3076 systémem 2742

5522 Jimem 178

5491 minimem 209

5583 Římem 117

4739 přímém 961

5433 Timem 267



5547 maximem 153

5586 podzimem 114

5097 režimem 603

3574 zájmem 2147

5569 nezájmem 131

5255 příjmem 445

3904 dojmem 1800

4239 pojmem 1461

4819 filmem 881

3274 domem 2505

5595 diplomem 105

5484 syndromem 216

5065 soukromém 635

5131 stromem 569

5542 Tomem 158

5550 šarmem 150

5577 strmém 123

5559 pásmem 141

5443 optimismem 257

5574 organismem 126

5358 mechanismem 342

5555 komunismem 145

4950 písmem 750

5424 terorismem 276

5450 autismem 250

5419 osmém 281

5435 rytmem 265

5547 průzkumem 153

5337 výzkumem 363

5464 rumem 236

4941 rozumem 759

5564 dýmem 136

5435 pseudonymem 265

5426 synonymem 274

4516 týmem 1184

231 něm 32230

5247 občanem 453

5557 Američanem 143

3881 daném 1824

5597 předpokládaném 103

5588 vydaném 112

5356 oceánem 344

5557 sloganem 143

4866 orgánem 834

5467 Mohanem 233

4574 Janem 1126

5583 děkanem 117

5581 lanem 119

5557 elánem 143

5463 Milanem 237



5084 plánem 616

5546 Slaném 154

5539 šamanem 161

5398 Zemanem 302

5599 gólmanem 101

5556 Romanem 144

5464 románem 236

5528 hejtmanem 172

3891 panem 1813

4519 pánem 1181

5515 Pánem 185

5255 ránem 445

5249 raném 451

5591 vybraném 109

5567 Íránem 133

5241 kapitánem 459

5456 stanem 244

5580 chystaném 120

5600 očekávaném 100

5411 Ivanem 289

5595 požadovaném 105

5491 sledovaném 209

5529 opakovaném 171

5552 plánovaném 148

5593 připravovaném 107

5394 zvaném 306

5460 nazvaném 240

5526 takzvaném 174

5587 potřebném 113

5589 obdobném 111

5034 podobném 666

5591 drobném 109

5448 obecném 252

5545 všeobecném 155

5524 značném 176

4476 opačném 1224

5452 válečném 248

5585 meziválečném 115

5442 poválečném 258

4671 společném 1029

4823 konečném 877

5510 nekonečném 190

5559 bezpečném 141

5572 nebezpečném 128

5209 závěrečném 491

5468 dostatečném 232

5598 částečném 102

5200 skutečném 500

5522 věčném 178

5586 příčném 114



5494 náročném 206

2782 dnem 3147

5546 Dnem 154

5316 chladném 384

5587 Kladnem 113

5594 kladném 106

5562 důkladném 138

5209 případném 491

5532 řádném 168

5525 mimořádném 175

2486 žádném 3604

5599 jedněm 101

5174 polednem 526

5422 následném 278

5481 klidném 219

5476 svobodném 224

5595 náhodném 105

5573 přechodném 127

5425 vhodném 275

5171 rodném 529

4615 týdnem 1085

5338 prázdném 362

5473 hřebenem 227

5554 oblíbeném 146

5439 určeném 261

5560 pomoučeném 140

5124 uvedeném 576

5507 studeném 193

5575 Spojeném 125

5266 vzdáleném 434

5320 rozpáleném 380

2363 členem 3819

5594 Členem 106

5159 zeleném 541

5375 kolenem 325

5575 zvoleném 125

4722 kamenem 978

5325 plamenem 375

5240 ramenem 460

5402 pramenem 298

5422 břemenem 278

1151 jménem 7883

5598 Jménem 102

5529 kmenem 171

5390 fenoménem 310

5382 písmenem 318

5563 chráněném 137

5376 zmíněném 324

5391 terénem 309

5600 křenem 100



5590 kořenem 110

5367 uzavřeném 333

5094 otevřeném 606

5584 senem 116

5597 přeneseném 103

5573 zvýšeném 127

5569 prstenem 131

5426 opuštěném 274

5496 nastaveném 204

5591 postaveném 109

5371 dřevěném 329

5438 stanoveném 262

5240 červeném 460

5570 Červeném 130

5535 bazénem 165

5433 omezeném 267

5529 vymezeném 171

5421 přirozeném 279

5532 koženém 168

5541 založeném 159

5491 designem 209

5513 bahnem 187

4721 ohněm 979

5241 Johnem 459

5062 činem 638

5338 zločinem 362

5547 počinem 153

4379 jediném 1321

2282 jiném 3964

5531 Stalinem 169

5545 Berlínem 155

5520 Zlínem 180

5590 Eminem 110

5494 kmínem 206

5483 komínem 217

5133 termínem 567

5576 Antonínem 124

5218 Martinem 482

5262 stínem 438

5569 odstínem 131

5582 Putinem 118

4115 vínem 1586

5515 benzínem 185

5599 údajném 101

5454 tajném 246

5550 obyčejném 150

4656 veřejném 1044

2903 stejném 2981

5556 Pernštejnem 144

5590 hojném 110



5596 vláknem 104

5532 pěkném 168

2626 oknem 3382

5577 Oknem 123

5516 Dálném 184

4918 reálném 782

5452 pravidelném 248

5587 podélném 113

5577 smrtelném 123

5365 silném 335

5575 vrcholném 125

4579 volném 1121

5582 libovolném 118

3650 plném 2065

5366 úplném 334

5558 významném 142

5487 jemném 213

5478 nájemném 222

5122 vzájemném 578

5522 příjemném 178

5587 písemném 113

5346 temném 354

5587 ochranném 113

5470 kamenném 230

5569 stejnojmenném 131

5069 rodinném 631

5591 povinném 109

5497 oněm 203

5030 telefonem 670

5528 mikrofonem 172

3923 honem 1780

5312 Honem 388

5171 pohonem 529

5581 regionem 119

5594 milionem 106

5593 miliónem 107

5294 koněm 406

2266 zákonem 3999

5589 Zákonem 111

5597 úkonem 103

3867 výkonem 1839

5420 sklonem 280

5536 patronem 164

5524 citronem 176

4008 tónem 1694

5457 betonem 243

5544 Washingtonem 156

5513 vápnem 187

5039 stupněm 661

5524 postupném 176



5404 výtvarném 296

5384 Brnem 316

5491 stříbrném 209

5588 koncernem 112

4254 černém 1446

5552 Černém 148

5515 nádherném 185

5548 průměrném 152

5585 souhrnem 115

4812 mírném 888

5392 odborném 308

5514 zorném 186

5475 trnem 225

4990 snem 710

5427 sněm 273

5559 časném 141

5583 dočasném 117

4577 současném 1123

5490 jasném 210

5347 krásném 353

5458 přesném 242

5231 těsném 469

5576 přísném 124

5349 úspěšném 351

5585 neúspěšném 115

5599 odlišném 101

5303 příslušném 397

5487 plátnem 213

5395 platném 305

5106 špatném 594

5598 podstatném 102

5533 samostatném 167

5412 zpětném 288

4819 samotném 881

5578 hmotném 122

5521 jednotném 179

5588 šťastném 112

5543 pojistném 157

5512 milostném 188

5496 člunem 204

5567 přesunem 133

5521 posunem 179

5187 nedávnem 513

5293 nedávném 407

5333 slavném 367

5417 přípravném 283

5054 správném 646

5577 nesprávném 123

5425 pevném 275

5555 barevném 145



5473 podivném 227

5567 rovném 133

5567 Londýnem 133

5555 pokynem 145

4988 plynem 712

5374 Rýnem 326

3777 synem 1931

5572 Hostýnem 128

5542 výrazném 158

5542 vítězném 158

5567 vězněm 133

5600 Grozném 100

5552 hrozném 148

5412 různém 288

5523 vážném 177

4923 běžném 777

5566 průběžném 134

5061 možném 639

5573 Joem 127

5496 handicapem 204

5481 chlapem 219

5577 kvapem 123

5520 oštěpem 180

5599 cípem 101

5094 principem 606

5579 Filipem 121

5561 šípem 139

5486 vtipem 214

4742 tempem 958

5564 příkopem 136

5476 mikroskopem 224

5294 stropem 406

5585 stopem 115

5558 kečupem 142

5213 nákupem 487

5337 biskupem 363

5600 arcibiskupem 100

5579 lupem 121

5549 sloupem 151

5520 trupem 180

4924 nástupem 776

5580 zástupem 120

4786 odstupem 914

5557 vzestupem 143

4777 přístupem 923

4128 postupem 1572

5408 Postupem 292

4268 vstupem 1432

5446 výstupem 254

4580 typem 1120



5436 barem 264

5592 carem 108

5552 kočárem 148

5026 darem 674

5582 nezdarem 118

5488 farem 212

5571 jarem 129

5574 repertoárem 126

5415 párem 285

5589 oparem 111

4114 starém 1587

5056 Starém 644

5414 varem 286

5119 tvarem 581

5547 útvarem 153

4964 vývarem 736

5549 softwarem 151

5410 žárem 290

5404 požárem 296

5470 stříbrem 230

5534 dobrem 166

4217 dobrém 1483

5519 hadrem 181

5205 jádrem 495

5513 Jádrem 187

5545 vedrem 155

5395 lídrem 305

5543 Alexandrem 157

5091 modrém 609

5577 záběrem 123

5561 odběrem 139

5580 sběrem 120

5003 výběrem 697

5360 večerem 340

5174 úderem 526

5589 šoférem 111

4920 premiérem 780

5595 interiérem 105

5461 Hitlerem 239

4822 záměrem 878

5551 Záměrem 149

5303 poměrem 397

676 směrem 12673

5470 Směrem 230

5091 průměrem 609

5576 rozměrem 124

5031 trenérem 669

5471 guvernérem 229

4022 partnerem 1680

5299 perem 401



5446 laserem 254

5054 režisérem 646

5456 nátěrem 244

5564 Peterem 136

787 kterém 10904

5155 charakterem 545

4925 některém 775

5531 klášterem 169

5218 závěrem 482

5339 Závěrem 361

5574 uzávěrem 126

5544 revolverem 156

5558 serverem 142

5544 úvěrem 156

5398 jezerem 302

5330 manažerem 370

5478 kufrem 222

5381 předevčírem 319

5597 Předevčírem 103

1009 firem 8828

5578 mírem 122

5199 Vladimírem 501

5558 Jaromírem 142

5397 vesmírem 303

5454 knírem 246

5004 papírem 696

5513 širém 187

5349 virem 351

5599 klavírem 101

4872 krém 828

5596 Krém 104

5552 příkrém 148

5538 mokrém 162

4008 cukrem 1694

5486 táborem 214

5589 odborem 111

5599 bramborem 101

5452 oborem 248

5363 sborem 337

5122 souborem 578

5386 výborem 314

5553 rozborem 147

5596 nádorem 104

3292 forem 2480

4967 reforem 733

5480 uniforem 220

5577 majorem 123

5561 morem 139

5191 humorem 509

3059 norem 2768



5454 náporem 246

5463 praporem 237

4785 odporem 915

5574 sporem 126

5559 terorem 141

4854 profesorem 846

5553 iniciátorem 147

5550 indikátorem 150

5537 primátorem 163

5512 senátorem 188

5580 moderátorem 120

5583 operátorem 117

5556 organizátorem 144

5309 redaktorem 391

5495 šéfredaktorem 205

4433 faktorem 1267

5597 inspektorem 103

5514 sektorem 186

5567 Viktorem 133

5116 doktorem 584

4629 motorem 1071

5379 investorem 321

4662 prostorem 1038

3984 autorem 1718

5428 Autorem 272

5576 spoluautorem 124

5406 dvorem 294

5593 hovorem 107

5518 rozhovorem 182

5576 tvorem 124

5090 otvorem 610

5532 výtvorem 168

5564 zázvorem 136

4836 názorem 864

5325 obzorem 375

5576 sponzorem 124

5387 dozorem 313

4718 vzorem 982

4471 bratrem 1229

5301 metrem 399

4762 Petrem 938

4593 větrem 1107

5502 spektrem 198

5487 filtrem 213

4157 centrem 1543

5527 Centrem 173

5354 orchestrem 346

4943 mistrem 757

5598 Mistrem 102

4056 ministrem 1645



5421 ostrém 279

5577 extrém 123

5600 eurem 100

5523 inženýrem 177

4867 sýrem 833

4527 lékařem 1173

5476 brankářem 224

5596 scénářem 104

5561 čtenářem 139

5539 novinářem 161

5428 akcionářem 272

5586 milionářem 114

5552 farářem 148

5345 císařem 355

5548 komisařem 152

5587 sekretářem 113

5371 oltářem 329

5498 komentářem 202

5505 polštářem 195

5573 keřem 127

5518 kancléřem 182

5169 soupeřem 531

5600 vějířem 100

5292 malířem 408

5565 talířem 135

5503 pilířem 197

4348 mořem 1352

4865 pepřem 835

4723 třem 977

5242 kouřem 458

5202 čtyřem 498

326 sem 24266

4604 Sem 1096

5116 ocasem 584

1541 časem 5882

5140 Časem 560

5521 jasem 179

1461 hlasem 6131

5487 ohlasem 213

5433 polohlasem 267

4834 souhlasem 866

5532 rozhlasem 168

4815 masem 885

5590 Thomasem 110

5255 pasem 445

5246 pásem 454

4860 zápasem 840

5054 úžasem 646

4773 procesem 927

5566 účesem 134



5551 děsem 149

4625 lesem 1075

5585 pralesem 115

5547 tělesem 153

5129 poklesem 571

5537 Charlesem 163

5534 Jamesem 166

5506 stresem 194

5559 otřesem 141

5462 závěsem 238

5595 přívěsem 105

5515 kompromisem 185

4216 nápisem 1484

5515 zápisem 185

5374 předpisem 326

5012 podpisem 688

5024 dopisem 676

5450 rukopisem 250

5280 popisem 420

5445 časopisem 255

5560 servisem 140

13 jsem 514561

583 Jsem 14569

5430 JSEM 270

1509 nejsem 5997

3155 Nejsem 2648

5437 impulsem 263

5495 úkosem 205

4129 nosem 1571

5584 nánosem 116

5588 podnosem 112

5365 přenosem 335

4880 přínosem 820

5443 výnosem 257

4904 psem 796

5531 kursem 169

5563 Grossem 137

5226 Klausem 474

4589 autobusem 1111

5225 kusem 475

5047 pokusem 653

5486 vkusem 214

5589 klusem 111

5549 vousem 151

5477 plnovousem 223

5584 ubrusem 116

5585 bysem 115

4995 rysem 705

5596 Lukášem 104

5329 Tomášem 371



1413 našem 6333

4007 vašem 1695

5506 Vašem 194

5590 Benešem 110

5505 Ježíšem 195

5442 košem 258

5452 Milošem 248

5573 veršem 127

574 všem 14823

4832 Všem 868

204 ovšem 35703

1672 Ovšem 5416

1216 těm 7437

4923 Těm 777

5529 kabátem 171

5380 dvacátém 320

5079 datem 621

5140 kandidátem 560

5554 bohatém 146

5430 advokátem 270

5229 salátem 471

5458 blátem 242

5453 platem 247

5023 zlatem 677

5341 zlatém 359

5580 Zlatém 120

5553 dramatem 147

4161 tématem 1539

5535 Tématem 165

5576 hmatem 124

5591 klimatem 109

5561 senátem 139

5578 Senátem 122

5580 skalnatém 120

5562 šampionátem 138

4995 pátém 705

5584 opatem 116

5512 aparátem 188

5492 fotoaparátem 208

4895 obratem 805

5342 drátem 358

5592 magistrátem 108

5146 návratem 554

5549 rozehřátém 151

5538 desátém 162

3727 státem 1983

5489 devátém 211

5390 svatém 310

5485 Svatém 215

5562 jedenáctém 138



5471 devatenáctém 229

5539 sedmnáctém 161

5487 osmnáctém 213

5584 patnáctém 116

5552 šestnáctém 148

5278 octem 422

3477 počtem 2261

5496 letopočtem 204

5524 výpočtem 176

5327 rozpočtem 373

5594 kmitočtem 106

5592 účtem 108

5497 součtem 203

5546 výčtem 154

5495 hrabětem 205

5125 obětem 575

5368 hřbetem 332

5515 děvčetem 185

2018 dětem 4527

5452 Dětem 248

5504 letem 196

5540 létem 160

5343 odletem 357

5207 námětem 493

2712 předmětem 3254

5275 Předmětem 425

5515 zánětem 185

5260 podnětem 440

5517 magnetem 183

5464 internetem 236

5561 Internetem 139

5580 dekretem 120

5475 portrétem 225

5399 zvířetem 301

3837 dítětem 1869

5595 koštětem 105

5552 květem 148

2813 světem 3103

5514 knížetem 186

5517 nehtem 183

5209 citem 491

5530 deficitem 170

3997 pocitem 1705

5516 soucitem 184

4048 určitém 1654

5345 hitem 355

5563 limitem 137

5332 favoritem 368

5525 sítem 175

5424 štítem 276



5524 svitem 176

5533 úsvitem 167

5493 důležitém 207

5545 složitém 155

5594 nepřetržitém 106

5327 aktem 373

4976 faktem 724

5338 Faktem 362

5500 kontaktem 200

5374 efektem 326

5036 objektem 664

5330 subjektem 370

5032 projektem 668

5586 intelektem 114

5477 aspektem 223

5578 despektem 122

5471 respektem 229

5436 architektem 264

5538 konfliktem 162

5541 instinktem 159

5319 loktem 381

5568 infarktem 132

4932 produktem 768

5570 kultem 130

5088 pultem 612

4686 volantem 1014

5534 garantem 166

5538 reprezentantem 162

5594 akcentem 106

5556 procentem 144

5363 producentem 337

3347 prezidentem 2419

5563 viceprezidentem 137

5471 studentem 229

5376 agentem 324

5531 dirigentem 169

5374 pacientem 326

5570 koeficientem 130

5309 klientem 391

5456 talentem 244

5332 parlamentem 368

5494 managementem 206

5600 sortimentem 100

5299 momentem 401

5273 argumentem 427

5334 dokumentem 366

5589 kontinentem 111

5504 konkurentem 196

5386 asistentem 314

5592 absolventem 108



5575 labyrintem 125

5539 horizontem 161

5417 rachotem 283

5513 pilotem 187

5040 plotem 660

4991 potem 709

5583 šepotem 117

5597 kompotem 103

5479 hrotem 221

2317 životem 3901

5579 konceptem 121

4904 šeptem 796

5584 rtem 116

5119 startem 581

5547 Albertem 153

5361 Robertem 339

5281 koncertem 419

5596 expertem 104

5364 žertem 336

5590 komfortem 110

5287 sportem 413

5547 transportem 153

5514 jogurtem 186

4714 čtvrtém 986

5457 STEM 243

5491 částem 209

5364 oblastem 336

4903 gestem 797

5510 bolestem 190

2404 městem 3751

5572 Městem 128

5167 trestem 533

5253 šestém 447

5442 testem 258

5563 protestem 137

5373 čistém 327

4498 jistém 1202

5261 listem 439

2947 místem 2924

5229 Kristem 471

4969 hostem 731

5220 událostem 480

5550 znalostem 150

5483 zvyklostem 217

4906 mostem 794

5472 osobnostem 228

5580 pochybnostem 120

5595 domácnostem 105

5144 společnostem 556

5574 skutečnostem 126



5579 dovednostem 121

5340 zkušenostem 360

5347 okolnostem 353

5498 činnostem 202

5362 povinnostem 338

5362 schopnostem 338

5406 vlastnostem 294

5200 možnostem 500

5524 porostem 176

5551 prostém 149

5275 naprostém 425

5487 záležitostem 213

5572 bytostem 128

3619 prstem 2099

5509 gustem 191

5471 hustém 229

5577 tlustém 123

5473 inkoustem 227

5589 soustem 111

5564 pustém 136

4516 růstem 1184

5348 nárůstem 352

5591 vzrůstem 109

5343 System 357

471 systém 17622

3723 Systém 1987

5568 ekosystém 132

5316 pláštěm 384

4959 deštěm 741

5468 útočištěm 232

5583 hledištěm 117

5286 schodištěm 414

5426 dějištěm 274

5593 bydlištěm 107

5566 hřištěm 134

5537 letištěm 163

5497 jevištěm 203

5574 pracovištěm 126

5590 těžištěm 110

5356 Radhoštěm 344

5577 mottem 123

3193 autem 2605

5584 atributem 116

5490 žlutém 210

5584 poutem 116

5597 prutem 103

5582 institutem 118

4851 textem 849

5595 kontextem 105

5234 bytem 466



5342 pobytem 358

5392 výskytem 308

5524 mýtem 176

5542 krytem 158

5582 korytem 118

5081 vem 619

5368 Vem 332

5146 davem 554

5447 rukávem 253

5028 Václavem 672

5550 Ladislavem 150

5561 Stanislavem 139

5359 Jaroslavem 341

5403 Miroslavem 297

5366 tmavém 334

5584 špinavém 116

5502 zdravém 198

5327 pozdravem 373

3138 právem 2668

5514 Právem 186

4140 pravém 1560

5296 neprávem 404

4604 stavem 1096

5319 přístavem 381

5442 ústavem 258

5546 oděvem 154

5001 jevem 699

5379 objevem 321

4127 projevem 1573

5497 zjevem 203

4813 levém 887

1879 úsměvem 4871

5294 hněvem 406

5185 zpěvem 515

5445 řevem 255

5100 dřevem 600

5506 pečivem 194

5358 kladivem 342

5110 obdivem 590

5334 podivem 366

5079 údivem 621

5512 palivem 188

5587 zálivem 113

5583 pečlivém 117

5487 přílivem 213

5596 jednotlivém 104

5565 průlivem 135

2411 vlivem 3732

5464 Vlivem 236

4962 pivem 738



5506 objektivem 194

4979 motivem 721

5593 Motivem 107

5576 mrazivém 124

5444 živém 256

5554 lvem 146

5578 prosincovém 122

5577 počítačovém 123

5592 listopadovém 108

5585 ledovém 115

5581 lidovém 119

5569 víkendovém 131

5528 důchodovém 172

5554 golfovém 146

5497 ligovém 203

5567 chovem 133

5594 kruhovém 106

5593 hokejovém 107

5580 zářijovém 120

5541 kovem 159

2095 takovém 4356

4514 celkovém 1186

5586 tiskovém 114

5543 lovem 157

5364 fotbalovém 336

5563 finálovém 137

5428 kapitálovém 272

5358 hotelovém 342

5413 automobilovém 287

5584 olovem 116

3709 slovem 2002

5530 průmyslovém 170

5571 programovém 129

5195 filmovém 505

4946 domovem 754

2410 novém 3733

4077 Novém 1624

5501 daňovém 199

5599 dubnovém 101

5597 betonovém 103

5577 květnovém 123

5569 červnovém 131

5374 výběrovém 326

5596 papírovém 104

5588 příkrovem 112

5584 únorovém 116

5411 ostrovem 289

4814 časovém 886

5515 rozhlasovém 185

5489 masovém 211



5529 Kongresovém 171

5572 tenisovém 128

5577 rozpočtovém 123

5517 internetovém 183

4772 světovém 928

5466 Světovém 234

5422 celosvětovém 278

5549 hřbitovem 151

5576 textovém 124

5597 kovovém 103

5531 růžovém 169

5441 prvém 259

314 svém 25007

4914 tvém 786

5600 služebnictvem 100

5423 mrtvém 277

5390 obyvatelstvem 310

5582 zastupitelstvem 118

5389 čerstvém 311

4840 ministerstvem 860

5389 Ministerstvem 311

5399 mužstvem 301

1664 názvem 5441

5465 faxem 235

5587 Maxem 113

5495 indexem 205

5464 komplexem 236

5390 sexem 310

5546 paradoxem 154

5590 Paradoxem 110

1316 zem 6833

5492 Zem 208

5429 zákazem 271

5241 odkazem 459

5429 příkazem 271

4529 důkazem 1171

5399 Důkazem 301

5310 poukazem 390

5460 průkazem 240

5552 rozkazem 148

5528 vzkazem 172

3853 rázem 1853

5506 Rázem 194

5483 nárazem 217

4219 obrazem 1481

5594 předobrazem 106

5126 odrazem 574

5378 mrazem 322

5514 úrazem 186

4931 důrazem 769



3074 výrazem 2744

5478 dotazem 222

5583 obvazem 117

5480 provazem 220

5255 svazem 445

5569 Svazem 131

5596 Bezdězem 104

5447 nálezem 253

5513 vynálezem 187

5477 železem 223

5385 knězem 315

5435 řezem 265

5402 řetězem 298

5073 vítězem 627

5515 Vítězem 185

4287 vozem 1413

5562 dovozem 138

5099 provozem 601

5566 vývozem 134

5551 kurzem 149

5408 hmyzem 292

5444 krážem 256

5417 papežem 283

4814 křížem 886

3598 nožem 2122

2914 mužem 2965

5435 můžem 265

5463 FM 237

5545 AFM 155

5463 GM 237

5590 IgM 110

5570 TGM 130

5139 hm 561

4209 Hm 1491

5142 ehm 558

5549 Ehm 151

5582 Mhm 118

5509 Böhm 191

5556 im 144

5298 IM 402

5593 hedvábím 107

5598 podnebím 102

5545 nádobím 155

4578 obdobím 1122

5528 potrubím 172

5575 rybím 125

5527 komplikacím 173

5591 odvolacím 109

5535 spekulacím 165

5493 přijímacím 207



3243 domácím 2540

5595 Domácím 105

4876 informacím 824

5575 jednacím 125

5589 hnacím 111

5589 obracím 111

5496 generacím 204

5536 operacím 164

5463 pracím 237

5490 ztrácím 210

5167 vracím 533

5522 Vracím 178

4968 psacím 732

5390 situacím 310

5547 vzdělávacím 153

5588 vyučovacím 112

5599 spojovacím 101

5123 obývacím 577

5250 organizacím 450

5123 obcím 577

5545 působícím 155

5501 tradicím 199

5530 řídicím 170

5459 řídícím 241

5143 odpovídajícím 557

5553 probíhajícím 147

5203 vynikajícím 497

5584 vznikajícím 116

5598 týkajícím 102

5556 začínajícím 144

5508 připomínajícím 192

5582 stoupajícím 118

5582 narůstajícím 118

5591 vzrůstajícím 109

5568 vyčerpávajícím 132

5468 stávajícím 232

5574 trvajícím 126

5506 přibývajícím 194

5528 zbývajícím 172

5411 nadcházejícím 289

5445 předcházejícím 255

5581 vycházejícím 119

5462 žijícím 238

5552 stojícím 148

5549 pracujícím 151

5555 pokračujícím 145

5570 určujícím 130

4122 následujícím 1578

4963 rozhodujícím 737

5566 Rozhodujícím 134



5599 fungujícím 101

5595 umožňujícím 105

5517 postupujícím 183

5368 cestujícím 332

5554 existujícím 146

5364 hranicím 336

5593 stanicím 107

5522 měnícím 178

5572 trpícím 128

5490 věřícím 210

5573 hořícím 127

5466 investicím 234

5580 hrozícím 120

5518 běžícím 182

5508 ležícím 192

5378 blížícím 322

5327 akcím 373

5555 reakcím 145

5557 infekcím 143

5549 funkcím 151

5566 tendencím 134

5599 emocím 101

5584 žádoucím 116

5550 nežádoucím 150

4521 vedoucím 1179

4863 budoucím 837

5029 rostoucím 671

5326 institucím 374

5486 krycím 214

677 čím 12634

1828 Čím 4999

5598 ptačím 102

5590 stačím 110

5587 nestačím 113

5497 rozhodčím 203

5534 vděčím 166

2437 něčím 3690

4864 nebezpečím 836

5597 lehčím 103

3102 ničím 2710

5592 Ničím 108

5530 zahraničím 170

5589 křičím 111

5549 dílčím 151

5593 mlčím 107

5490 končím 210

5472 skončím 228

4691 očím 1009

5275 obočím 425

5547 skočím 153



5570 výročím 130

5391 tvůrčím 309

5384 učím 316

5489 naučím 211

5595 ručím 105

5520 dívčím 180

5401 mluvčím 299

5556 mládím 144

5112 Radim 588

5529 radím 171

5581 prozradím 119

5432 nářadím 268

5536 vsadím 164

5278 Vsadím 422

5470 Vadim 230

5407 uvádím 293

5479 pozadím 221

5421 hledím 279

4477 prostředím 1223

4933 sedím 767

5363 Sedím 337

5583 řídím 117

5529 zařídím 171

5544 vyřídím 156

1698 vidím 5350

4195 Vidím 1505

5262 nenávidím 438

5433 Nenávidím 267

5543 závidím 157

4417 nevidím 1283

5300 Nevidím 400

4880 uvidím 820

5416 neuvidím 284

5543 hodím 157

4757 chodím 943

5451 Chodím 249

5467 nechodím 233

5423 lodím 277

5436 tvrdím 264

5591 Tvrdím 109

5576 netvrdím 124

5562 Netvrdím 138

5528 probudím 172

5452 soudím 248

5588 Soudím 112

5128 Chrudim 572

5409 stydím 291

5300 jezdím 400

5566 Jezdím 134

5504 odjíždím 196



5592 Joachim 108

5591 akciím 109

5277 médiím 423

5457 technologiím 243

5533 kritériím 167

5600 teoriím 100

114 jim 58878

3093 Jim 2722

1471 jím 6104

5537 Jím 163

643 jejím 13329

4603 Jejím 1097

4631 bojím 1069

5161 Bojím 539

5323 nebojím 377

5598 Nebojím 102

5551 obojím 149

5599 trojím 101

4961 stojím 739

5478 Stojím 222

5487 nestojím 213

5173 dvojím 527

5206 Kim 494

5535 zábradlím 165

5561 modlím 139

5264 bydlím 436

5513 Bydlím 187

5491 průčelím 209

5372 zelím 328

5360 uhlím 340

5472 obilím 228

4314 násilím 1386

4886 úsilím 814

5056 údolím 644

5016 okolím 684

5583 polím 117

5492 Jarolím 208

5485 dovolím 215

5551 nedovolím 149

5459 Slim 241

5580 myslim 120

681 myslím 12545

694 Myslím 12274

4436 nemyslím 1264

4594 Nemyslím 1106

5351 pomyslím 349

5175 přemýšlím 525

5522 Přemýšlím 178

5410 vysvětlím 290

5547 mýlím 153



5478 nemýlím 222

4592 zemím 1108

5388 zázemím 312

5174 územím 526

4233 vědomím 1467

5523 sebevědomím 177

5246 svědomím 454

5549 uvědomím 151

5226 smím 474

5365 Smím 335

4958 nesmím 742

5504 Nesmím 196

4799 umím 901

5410 Umím 290

4657 neumím 1043

5368 Neumím 332

4868 rozumím 832

5282 Rozumím 418

4655 nerozumím 1045

5403 Nerozumím 297

933 nim 9502

203 ním 35708

5583 daním 117

5453 ovládáním 247

5560 nadáním 140

5369 uspořádáním 331

5591 zadáním 109

5237 hledáním 463

5551 předáním 149

5554 zasedáním 146

5478 přidáním 222

5557 střídáním 143

5349 podáním 351

5498 pohrdáním 202

5168 vydáním 532

5547 dýcháním 153

5517 selháním 183

5500 čekáním 200

5517 podnikáním 183

5532 získáním 168

5364 setkáním 336

5261 utkáním 439

5527 odhodláním 173

5007 vzděláním 693

5563 vysíláním 137

5518 voláním 182

5026 odvoláním 674

5272 povoláním 428

5013 posláním 687

5289 zklamáním 411



5549 vnímáním 151

5539 zkoumáním 161

4634 jednáním 1066

5557 vyznamenáním 143

5441 požehnáním 259

5592 počínáním 108

5549 konáním 151

5433 zaměstnáním 267

5568 srovnáním 132

5598 přiznáním 102

5272 poznáním 428

5463 uznáním 237

5565 vyznáním 135

5589 chápáním 111

5479 vyčerpáním 221

5295 spaním 405

5589 vloupáním 111

5547 zbraním 153

5564 hraním 136

5565 rozhraním 135

4964 přáním 736

5265 psaním 435

5472 svítáním 228

5151 podáváním 549

5588 vydáváním 112

5170 očekáváním 530

5591 získáváním 109

5577 vzděláváním 123

5407 užíváním 293

5407 používáním 293

5426 využíváním 274

5284 zpracováním 416

5476 financováním 224

5310 pokračováním 390

5469 sledováním 231

5582 rozhodováním 118

5574 bombardováním 126

5520 budováním 180

5539 vybudováním 161

5587 fungováním 113

4608 chováním 1092

5598 stěhováním 102

5432 opakováním 268

5599 malováním 101

5522 spalováním 178

5597 posilováním 103

5599 plánováním 101

5565 jmenováním 135

5598 pojmenováním 102

5600 věnováním 100



5503 vystupováním 197

5475 varováním 225

5406 pozorováním 294

5528 rozšiřováním 172

5501 vyšetřováním 199

5291 hlasováním 409

5463 zvyšováním 237

5524 konstatováním 176

5591 politováním 109

5583 cestováním 117

5561 pěstováním 139

5559 poskytováním 141

5502 snižováním 198

5526 dodržováním 174

5592 pozváním 108

4791 hudebním 909

4832 volebním 868

5549 předvolebním 151

5564 pohřebním 136

5570 spotřebním 130

5483 zkušebním 217

5583 platebním 117

5565 svatebním 135

4653 stavebním 1047

5371 služebním 329

5186 výrobním 514

4034 osobním 1668

5383 obecním 317

5536 Obecním 164

5547 rekreačním 153

5598 kvalifikačním 102

5479 komunikačním 221

5571 telekomunikačním 129

5210 informačním 490

5138 operačním 562

5499 koncentračním 201

5554 gravitačním 146

5519 reprezentačním 181

5554 organizačním 146

5455 středečním 245

5575 srdečním 125

5405 tanečním 295

5099 slunečním 601

5361 počátečním 339

5364 pátečním 336

5567 svátečním 133

5532 čtvrtečním 168

4612 tradičním 1088

5568 netradičním 132

5598 koaličním 102



5596 pouličním 104

5386 hraničním 314

4583 zahraničním 1117

5456 nemocničním 244

5451 silničním 249

5389 železničním 311

5588 říčním 112

5132 měsíčním 568

5489 investičním 211

5546 polovičním 154

5587 akčním 113

5594 infekčním 106

5486 funkčním 214

5581 konstrukčním 119

4448 finančním 1252

5490 renesančním 210

5346 konkurenčním 354

5595 očním 105

5532 bočním 168

4459 nočním 1241

5349 vánočním 351

5566 předvánočním 134

5040 ročním 660

5512 meziročním 188

5421 komerčním 279

5591 distribučním 109

5488 revolučním 212

5457 ručním 243

5384 nákladním 316

3540 základním 2189

4916 Základním 784

5261 vládním 439

4220 západním 1480

5507 Západním 193

5556 jihozápadním 144

5558 severozápadním 142

5522 radním 178

5524 náhradním 176

5559 zahradním 141

5519 výhradním 181

4944 zásadním 756

5585 Zásadním 115

5172 dosavadním 528

4621 zadním 1079

712 jedním 11970

2456 Jedním 3656

5543 poledním 157

5480 odpoledním 220

1608 posledním 5616

5194 Posledním 506



5526 předposledním 174

4719 předním 981

4592 středním 1108

5421 Středním 279

5269 bezprostředním 431

5210 ústředním 490

5540 Ústředním 160

5407 úředním 293

4936 sousedním 764

5554 všedním 146

5521 invalidním 179

5584 třídním 116

3634 obchodním 2082

4791 východním 909

5563 jihovýchodním 137

5552 severovýchodním 148

5588 lodním 112

5395 módním 305

5203 spodním 497

4260 národním 1440

4614 Národním 1086

3880 mezinárodním 1825

5427 Mezinárodním 273

5007 přírodním 693

5092 vodním 608

5547 povodním 153

5091 úvodním 609

4252 původním 1448

5548 průvodním 152

5347 standardním 353

5522 rekordním 178

4925 soudním 775

5472 jízdním 228

5216 pozdním 484

5563 zalíbením 137

4546 působením 1154

5546 cením 154

5565 placením 135

5600 zvracením 100

5566 krvácením 134

5346 hodnocením 354

4572 označením 1128

5566 natáčením 134

5232 přesvědčením 468

5600 léčením 100

5336 oblečením 364

5573 zabezpečením 127

5571 ulehčením 129

5555 líčením 145

5563 zničením 137



5381 cvičením 319

5370 mlčením 330

5595 zakončením 105

5433 dokončením 267

5428 ukončením 272

5515 určením 185

5553 rozhořčením 147

5561 zatčením 139

5219 učením 481

5584 sloučením 116

5484 vyloučením 216

5382 ručením 318

5426 doporučením 274

5544 děním 156

5550 zaváděním 150

5555 prováděním 145

5501 soustředěním 199

2542 vedením 3512

5580 věděním 120

5121 zavedením 579

5368 provedením 332

5261 uvedením 439

5534 viděním 166

5522 shromážděním 178

4910 zpožděním 790

4752 zahájením 948

5244 uspokojením 456

5593 napojením 107

5545 zapojením 155

5482 připojením 218

5568 propojením 132

5039 spojením 661

5594 Spojením 106

5578 odhalením 122

5592 pálením 108

5544 schválením 156

5579 bydlením 121

5487 dělením 213

5390 oddělením 310

5446 sdělením 254

5587 udělením 113

5417 rozdělením 283

5172 velením 528

5533 rozčilením 167

5593 posílením 107

5488 vyvrcholením 212

5575 Vyvrcholením 125

5590 školením 110

5519 dovolením 181

5485 povolením 215



5529 svolením 171

5294 myšlením 406

5499 osvětlením 201

5284 vysvětlením 416

5476 kamením 224

5067 znamením 633

5462 oznámením 238

5583 jměním 117

5583 příjmením 117

5591 setměním 109

4465 uměním 1235

5564 nedorozuměním 136

5425 porozuměním 275

5440 zdaněním 260

5408 poraněním 292

5510 odstraněním 190

4914 zraněním 786

5123 onemocněním 577

5359 odůvodněním 341

5576 zdůvodněním 124

5586 oceněním 114

5600 členěním 100

5501 přičiněním 199

5534 zadostiučiněním 166

5543 míněním 157

5351 obviněním 349

5534 zveřejněním 166

5552 uvolněním 148

5437 plněním 263

5566 naplněním 134

5591 doplněním 109

5599 splněním 101

5552 upozorněním 148

5407 ztělesněním 293

5487 uplatněním 213

5590 zněním 110

4527 překvapením 1173

5596 Překvapením 104

5356 pochopením 344

5596 nepochopením 104

5309 utrpením 391

5548 přispěním 152

5559 zastoupením 141

5248 vystoupením 452

5557 vařením 143

5449 vytvářením 251

5396 zářením 304

5191 vyjádřením 509

5447 měřením 253

4920 zaměřením 780



5588 šířením 112

5243 rozšířením 457

5038 kořením 662

5576 stvořením 124

5318 vytvořením 382

5567 třením 133

5001 opatřením 699

5472 nedopatřením 228

5594 šetřením 106

5385 vyšetřením 315

5505 kouřením 195

5361 uzavřením 339

5367 otevřením 333

5353 podezřením 347

5600 vzezřením 100

5445 usnesením 255

5546 zemětřesením 154

5141 prohlášením 559

5457 vyhlášením 243

4487 nadšením 1213

3742 řešením 1968

5493 Řešením 207

4776 potěšením 924

5431 rozlišením 269

5552 zlepšením 148

5598 zvětšením 102

5592 pokušením 108

5576 přerušením 124

5384 porušením 316

5440 zrušením 260

5133 vzrušením 567

5026 zvýšením 674

5378 čtením 322

5577 cítěním 123

5434 umístěním 266

5577 vyústěním 123

5467 zajištěním 233

5535 pojištěním 165

5587 ujištěním 113

5419 zjištěním 281

5117 vybavením 583

5429 vyprávěním 271

5584 nastavením 116

5584 zastavením 116

5333 představením 367

5181 postavením 519

5554 zjevením 146

5584 oživením 116

5526 stanovením 174

5361 ustanovením 339



5593 zbarvením 107

5468 občerstvením 232

5558 zobrazením 142

5547 zařazením 153

5167 nasazením 533

5506 obsazením 194

5118 omezením 582

5563 vymezením 137

5505 vězením 195

4721 řízením 979

5421 nařízením 279

4392 zařízením 1308

5538 zřízením 162

5342 poškozením 358

5399 narozením 301

5016 tvrzením 684

5443 potvrzením 257

5533 dosažením 167

5120 snížením 580

5539 zatížením 161

4964 postižením 736

5376 založením 324

5402 složením 298

5564 uložením 136

5565 ohrožením 135

5515 opovržením 185

5569 prodloužením 131

5422 sdružením 278

5324 vrchním 376

5587 činím 113

5581 učiním 119

5586 míním 114

5566 nemíním 134

5584 zmíním 116

5333 krajním 367

5079 policejním 621

5505 prodejním 195

5582 stěžejním 118

5533 studijním 167

5577 havarijním 123

5557 penzijním 143

5457 barokním 243

5280 globálním 420

4935 ideálním 765

5594 katastrofálním 106

5598 nelegálním 102

4960 speciálním 740

5032 oficiálním 668

5380 potenciálním 320

4154 sociálním 1546



5403 mediálním 297

5571 materiálním 129

5493 radikálním 207

5562 vertikálním 138

5562 fyzikálním 138

5485 lokálním 215

5453 skalním 247

5275 minimálním 425

5451 optimálním 249

5341 maximálním 359

5450 formálním 250

4956 normálním 744

5430 originálním 270

5534 racionálním 166

5413 regionálním 287

5310 profesionálním 390

5537 personálním 163

5550 komunálním 150

5573 liberálním 127

5563 federálním 137

5031 generálním 669

5425 morálním 275

5274 centrálním 426

5560 neutrálním 140

5458 digitálním 242

5563 mentálním 137

5593 totálním 107

5547 brutálním 153

5265 individuálním 435

5262 aktuálním 438

5537 intelektuálním 163

5582 virtuálním 118

5146 sexuálním 554

5586 homosexuálním 114

5594 vizuálním 106

5509 univerzálním 191

5566 celním 134

5572 čelním 128

5268 divadelním 432

5192 nedělním 508

5452 jídelním 248

5446 pondělním 254

5584 paralelním 116

5579 stabilním 121

5333 mobilním 367

5583 textilním 117

5414 civilním 286

5218 dolním 482

5433 Dolním 267

5289 okolním 411



4998 školním 702

5545 polním 155

5476 kontrolním 224

5584 stolním 116

5496 reklamním 204

5359 tamním 341

5525 firemním 175

5497 extrémním 203

5571 zemním 129

5507 podzemním 193

5559 Středozemním 141

5577 pozemním 123

5286 územním 414

5563 intimním 137

4899 zimním 801

5392 podzimním 308

5580 anonymním 120

5225 ranním 475

5567 postranním 133

4881 denním 819

5144 každodenním 556

5577 týdenním 123

5535 okenním 165

5211 telefonním 489

4888 oním 812

5458 koním 242

5511 nákupním 189

5400 vstupním 300

5516 legendárním 184

5575 sekundárním 125

5332 jarním 368

5566 polárním 134

5501 populárním 199

5435 primárním 265

5192 literárním 508

5271 večerním 429

4591 moderním 1109

5592 operním 108

5550 interním 150

5496 úterním 204

5533 externím 167

4658 severním 1042

5306 Severním 394

4732 horním 968

5424 Horním 276

5563 laboratorním 137

5575 dvorním 125

4509 kulturním 1191

5591 Kulturním 109

5539 kalendářním 161



5548 námořním 152

4141 vnitřním 1559

5442 sním 258

5591 procesním 109

5597 profesním 103

5382 lesním 318

5590 kapesním 110

5232 okresním 468

5589 písním 111

5585 diskusním 115

5414 luxusním 286

4169 dnešním 1531

3311 letošním 2459

5545 unikátním 155

3897 státním 1807

5462 Státním 238

2555 ostatním 3482

5582 Ostatním 118

5482 celostátním 218

5525 účetním 175

4822 letním 878

5541 kompletním 159

4504 konkrétním 1196

5569 totalitním 131

5323 kvalitním 377

5570 majoritním 130

5542 univerzitním 158

5543 abstraktním 157

5449 elegantním 251

5430 dominantním 270

5574 razantním 126

5588 stoprocentním 112

5578 inteligentním 122

5558 parlamentním 142

5080 sobotním 620

5593 teplotním 107

4564 zdravotním 1136

4175 životním 1525

5583 celoživotním 117

5494 prvotním 206

5546 koncertním 154

1406 vlastním 6374

5580 Vlastním 120

4939 trestním 761

5512 křestním 188

3917 místním 1786

5323 bezpečnostním 377

5581 povětrnostním 119

4973 slavnostním 727

5572 ústním 128



3748 zvláštním 1962

5545 Zvláštním 155

5468 akutním 232

5341 absolutním 359

5578 poutním 122

1271 hlavním 7100

3511 Hlavním 2222

5436 pohlavním 264

5522 mravním 178

4384 právním 1316

5573 přepravním 127

5087 dopravním 613

5058 správním 642

5311 ústavním 389

5598 Ústavním 102

5592 výstavním 108

5439 církevním 261

5419 krevním 281

5332 duševním 368

5559 bitevním 141

5558 masivním 142

5576 pasivním 124

5534 agresivním 166

5190 negativním 510

5543 relativním 157

5567 legislativním 133

5551 alternativním 149

5559 administrativním 141

5546 konzervativním 154

5598 primitivním 102

5493 definitivním 207

5160 pozitivním 540

5201 aktivním 499

5534 atraktivním 166

5443 efektivním 257

5493 objektivním 207

5552 subjektivním 148

5421 kolektivním 279

5527 produktivním 173

5508 intenzivním 192

3993 pracovním 1709

4991 duchovním 709

5200 bankovním 500

5559 venkovním 141

5515 slovním 185

5545 domovním 155

5017 sportovním 683

5404 cestovním 296

5524 poštovním 176

613 prvním 13953



4186 Prvním 1514

5462 smluvním 238

5513 komplexním 187

5577 zblázním 123

4681 televizním 1019

5495 provozním 205

5561 peněžním 139

5590 soutěžním 110

4529 jižním 1171

5486 Jižním 214

5489 bližním 211

5521 knižním 179

5516 prestižním 184

5364 tržním 336

5534 Veletržním 166

5533 kopím 167

5510 trpím 190

5378 spím 322

5305 koupím 395

5598 Koupím 102

5548 prim 152

5588 Purim 112

4562 Řím 1138

5474 ŘÍM 226

5393 stářím 307

5576 vařím 124

5568 tvářím 132

5549 zářím 151

5503 obřím 197

5459 peřím 241

3495 věřím 2240

4111 Věřím 1590

2399 dveřím 3758

4675 nevěřím 1025

5216 Nevěřím 484

4742 Jiřím 958

5554 pohořím 146

5587 nádvořím 113

5559 hovořím 141

5341 patřím 359

5524 nepatřím 176

5567 spatřím 133

5590 bratřím 110

5564 ostřím 136

5560 SIM 140

5426 počasím 274

5370 hlásím 330

5161 souhlasím 539

5317 Souhlasím 383

5408 nesouhlasím 292



5588 Nesouhlasím 112

5592 rákosím 108

5359 nosím 341

1064 prosím 8492

2017 Prosím 4530

5531 psím 169

5589 poprsím 111

5585 husím 115

5267 pokusím 433

5450 Pokusím 250

5584 diskusím 116

5329 zkusím 371

5531 Zkusím 169

823 musím 10441

1905 Musím 4798

4599 nemusím 1101

5400 Nemusím 300

3871 našim 1835

5567 Našim 133

3173 naším 2628

5144 Naším 556

5297 nesnáším 403

5494 Nesnáším 206

5245 vašim 455

4645 vaším 1055

5478 Vaším 222

5509 slabším 191

5520 hlubším 180

5575 nejhlubším 125

5189 mladším 511

5470 nejmladším 230

5593 nejchudším 107

4558 těším 1142

5275 Těším 425

5065 tehdejším 635

5366 někdejším 334

5044 zdejším 656

5164 pozdějším 536

5199 vedlejším 501

5545 rychlejším 155

5593 nejrychlejším 107

5318 nejznámějším 382

5586 Nejznámějším 114

5574 nejvhodnějším 126

5426 nejoblíbenějším 274

5600 vzdálenějším 100

5587 nejrozšířenějším 113

5435 silnějším 265

5473 nejsilnějším 227

5107 nejvýznamnějším 593



5542 Nejvýznamnějším 158

5578 nejcennějším 122

5588 nejpopulárnějším 112

5576 nejmodernějším 124

5456 nejkrásnějším 244

5452 nejúspěšnějším 248

4640 vnějším 1060

5512 nejslavnějším 188

5405 nynějším 295

5579 výraznějším 121

5559 nejvýraznějším 141

5342 nejrůznějším 358

4662 včerejším 1038

4958 nejdůležitějším 742

5466 Nejdůležitějším 234

5597 složitějším 103

5342 protějším 358

5599 častějším 101

5408 nejčastějším 292

5545 Nejčastějším 155

5545 nejzajímavějším 155

5429 dřívějším 271

5413 nejnovějším 287

1068 dalším 8455

3179 Dalším 2622

5111 delším 589

4437 menším 1263

5565 sebemenším 135

4592 nejmenším 1108

2765 přinejmenším 3174

5224 Přinejmenším 476

4428 lepším 1272

2854 nejlepším 3046

5427 Nejlepším 273

5583 přinejlepším 117

4922 starším 778

5200 nejstarším 500

4944 širším 756

5453 nejširším 247

5277 horším 423

5101 nejhorším 599

5549 nejjednodušším 151

4229 vyšším 1471

4407 nejvyšším 1293

5506 Nejvyšším 194

5506 nejbohatším 194

5551 kratším 149

5596 nejkratším 104

3077 větším 2740

2217 největším 4096



5000 Největším 700

5218 uším 482

5442 pokouším 258

5590 Pokouším 110

5527 zkouším 173

5099 tuším 601

5562 Tuším 138

5497 netuším 203

2193 vším 4153

193 především 38050

2698 Především 3277

4061 slyším 1640

5338 Slyším 362

5468 neslyším 232

5555 uslyším 145

5595 nejzazším 105

5560 nejdražším 140

5586 těžším 114

5589 nejtěžším 111

5429 bližším 271

4904 nejbližším 796

5075 nižším 625

5497 nejnižším 203

5390 užším 310

5529 tim 171

3535 Tim 2195

77 tím 95339

951 Tím 9306

5469 platím 231

5423 zaplatím 277

5531 ztratím 169

4281 vrátím 1419

5446 Vrátím 254

5477 nevrátím 223

277 zatím 27573

1265 Zatím 7145

4117 prozatím 1583

5214 Prozatím 486

673 předtím 12698

4592 Předtím 1108

5587 započetím 113

5193 přijetím 507

5483 dojetím 217

5146 pojetím 554

5374 zaujetím 326

5521 letím 179

5340 stoletím 360

4610 napětím 1090

5462 vypětím 238

5598 rozpětím 102



2718 třetím 3242

5339 Třetím 361

5548 Osvětim 152

5532 převzetím 168

5497 zabitím 203

3321 cítím 2448

4723 Cítím 977

5269 necítím 431

5585 Necítím 115

5307 pitím 393

5577 sítím 123

2660 mezitím 3332

3533 Mezitím 2197

5429 užitím 271

5589 zneužitím 111

4116 použitím 1584

5600 Použitím 100

4172 využitím 1528

5571 úmrtím 129

5312 náměstím 388

5554 zápěstím 146

4838 štěstím 862

5420 neštěstím 280

5461 zjistím 239

5346 listím 354

5589 ústím 111

5413 pustím 287

5595 nepustím 105

2966 příštím 2893

5596 houštím 104

5583 pouštím 117

5555 připouštím 145

5539 Připouštím 161

5266 přihlédnutím 434

4031 rozhodnutím 1671

5314 hnutím 386

5489 trhnutím 211

5554 prominutím 146

5512 leknutím 188

5597 kliknutím 103

5584 stisknutím 116

5545 vypuknutím 155

5569 stárnutím 131

5577 usnutím 123

5533 odmítnutím 167

5578 poskytnutím 122

5405 mávnutím 295

5507 uplynutím 193

5533 bytím 167

5567 vim 133



671 vím 12722

2066 Vím 4408

5589 bavím 111

5600 zbavím 100

5543 pohlavím 157

5218 zdravím 482

5558 Zdravím 142

5464 pravím 236

5574 připravím 126

5563 vyprávím 137

5544 trávím 156

5544 strávím 156

5507 stavím 193

5523 zastavím 177

5505 představím 195

5524 postavím 176

5577 objevím 123

5516 nevim 184

725 nevím 11745

1295 Nevím 6959

5341 divím 359

5539 Divím 161

5393 nedivím 307

5595 navštívím 105

4607 povím 1093

5451 Povím 249

5476 odpovím 224

5543 nepovím 157

5454 křovím 246

5320 svědectvím 380

5471 dědictvím 229

848 prostřednictvím 10115

5122 Prostřednictvím 578

5447 vlastnictvím 253

5481 odvětvím 219

5465 zoufalstvím 235

5540 zemědělstvím 160

5531 poselstvím 169

5546 nakladatelstvím 154

5591 přátelstvím 109

5456 manželstvím 244

4760 tajemstvím 940

5580 křesťanstvím 120

5466 společenstvím 234

5576 členstvím 124

5549 šílenstvím 151

5496 příslušenstvím 204

5250 náboženstvím 450

5561 hospodářstvím 139

5274 bohatstvím 426



5599 dětstvím 101

5571 královstvím 129

5485 mistrovstvím 215

4877 vítězstvím 823

3855 množstvím 1851

5444 dobrodružstvím 256

4537 mluvím 1163

5371 Mluvím 329

5245 nemluvím 455

5487 promluvím 213

5498 dozvím 202

5599 Wim 101

5546 Maxim 154

5495 nacházím 205

5398 odcházím 302

5581 Odcházím 119

5493 přicházím 207

5582 pocházím 118

5552 procházím 148

5584 vycházím 116

5586 vyrazím 114

1640 podzim 5519

5472 Podzim 228

5569 hovězím 131

5547 nabízím 153

4334 cizím 1366

4294 předchozím 1406

5586 příchozím 114

5439 výchozím 261

4267 snažím 1433

5028 Snažím 672

5346 nádražím 354

5155 vážím 545

5574 Vážím 126

5529 běžím 171

5595 krádežím 105

5390 ležím 310

5589 kněžím 111

3003 režim 2841

5548 Režim 152

5479 pobřežím 221

5598 svěžím 102

5585 prohlížím 115

5596 obtížím 104

5330 potížím 370

5409 božím 291

5126 Božím 574

4601 zbožím 1099

5571 položím 129

5280 držím 420



5573 Držím 127

5478 vydržím 222

5485 nevydržím 215

5600 zasloužím 100

5387 toužím 313

5577 netoužím 123

1065 km 8484

5481 LM 219

5594 Palm 106

5403 Wilhelm 297

5570 Anselm 130

838 film 10246

3874 Film 1832

5597 velkofilm 103

5524 Malcolm 176

5556 Stockholm 144

1173 mm 7731

5592 Klamm 108

5478 Hmm 222

5570 Hmmm 130

5560 Fromm 140

5343 nm 357

5554 Nm 146

5482 NM 218

5171 FNM 529

5596 LNM 104

4201 com 1499

4382 Telecom 1318

5561 dóm 139

4034 vědom 1668

5581 kondom 119

385 bychom 20495

692 abychom 12286

4445 Abychom 1255

3418 kdybychom 2334

4495 Kdybychom 1205

5229 kom 471

5451 Telekom 249

5194 někom 506

5483 nikom 217

5510 lom 190

5491 slalom 209

5514 přelom 186

5310 diplom 390

5393 průlom 307

5255 zlom 445

5566 Zlom 134

713 jednom 11939

5569 enom 131

210 jenom 34880



1736 Jenom 5238

3127 nejenom 2679

5380 Nejenom 320

5474 karcinom 226

4801 onom 899

4919 ekonom 781

5565 Ekonom 135

5519 astronom 181

5367 boom 333

5520 Bloom 180

5516 Rom 184

5577 ROM 123

5401 CD-ROM 299

4873 syndrom 827

5593 Syndrom 107

5578 From 122

5238 hrom 462

5590 Hrom 110

5574 pohrom 126

5144 krom 556

5376 Krom 324

5595 Gazprom 105

2919 strom 2957

5360 Strom 340

5596 som 104

73 tom 101189

2727 Tom 3227

5588 TOM 112

5407 atom 293

5585 Atom 115

5583 hematom 117

297 přitom 26154

1401 Přitom 6387

312 potom 25109

700 Potom 12128

4312 vtom 1388

4203 Vtom 1497

5559 alarm 141

5472 šarm 228

5080 CRM 620

5585 ERM 115

5482 předkrm 218

5132 pokrm 568

5317 GSM 383

4507 písm 1193

919 osm 9588

4936 Osm 764

5526 SSM 174

5352 Tm 348

5415 ATM 285



5569 htm 131

5465 um 235

5521 bum 179

5577 slibům 123

3802 album 1905

5483 Album 217

5462 způsobům 238

5566 klubům 134

5549 pohybům 151

5344 výrobcům 356

5467 vědcům 233

5591 chodcům 109

5537 soudcům 163

5586 vůdcům 114

5578 měsícům 122

5288 tisícům 412

5593 Triticum 107

5589 prodejcům 111

5429 zemědělcům 271

5427 umělcům 273

5091 zájemcům 609

5006 Němcům 694

5358 poslancům 342

4595 zaměstnancům 1105

5508 spojencům 192

5588 stoupencům 112

5592 svěřencům 108

5541 jedincům 159

5565 Palestincům 135

5292 cizincům 408

5508 Japoncům 192

5589 vánocům 111

5478 Vánocům 222

5432 chlapcům 268

5418 zástupcům 282

5454 hercům 246

5552 odpůrcům 148

5526 tvůrcům 174

5593 otcům 107

5511 jednotlivcům 189

5545 příznivcům 155

5593 lidovcům 107

5355 posluchačům 345

4943 hráčům 757

5561 spoluhráčům 139

5583 počítačům 117

5596 uchazečům 104

5354 řidičům 346

3864 rodičům 1842

5291 voličům 409



5506 hasičům 194

658 dům 12951

3657 Dům 2058

4882 DŮM 818

5342 nákladům 358

5544 základům 156

5537 předpokladům 163

5440 případům 260

5401 kamarádům 299

5144 úřadům 556

5581 pohledům 119

5307 sousedům 393

5313 Židům 387

5470 memorandum 230

5022 referendum 678

5581 Referendum 119

5503 trendům 197

5571 fondům 129

5509 bodům 191

5560 obchodům 140

5467 schodům 233

5435 národům 265

5587 podvodům 113

5587 důvodům 113

5530 standardům 170

5536 soudům 164

5563 jubileum 137

5352 Museum 348

2774 muzeum 3159

4425 Muzeum 1275

3307 MUZEUM 2463

5595 šéfům 105

5113 kolegům 587

5520 zásahům 180

5334 vztahům 366

5267 Čechům 433

5536 úspěchům 164

5576 živočichům 124

5583 duchům 117

5600 příběhům 100

5499 břehům 201

5323 bohům 377

5595 trhům 105

5492 návrhům 208

5590 dluhům 110

5253 druhům 447

5426 konsorcium 274

5366 stadium 334

5596 stádium 104

5084 médium 616



5355 stipendium 345

5047 pódium 653

3015 studium 2824

5419 Studium 281

5591 morfium 109

5511 privilegium 189

5398 evangelium 302

5515 opium 185

5503 akvárium 197

5384 impérium 316

5079 kritérium 621

5598 sanatorium 102

5587 oratorium 113

5444 teritorium 256

5151 gymnázium 549

5540 sympozium 160

5538 údajům 162

5594 výdajům 106

5529 krajům 171

5532 zlodějům 168

5358 zdrojům 342

5555 strojům 145

5562 nástrojům 138

5579 postojům 121

5019 vojákům 681

5599 Polákům 101

5461 tlakům 239

5519 ptákům 181

4827 divákům 873

5581 Slovákům 119

4920 žákům 780

5587 spolužákům 113

5502 výrobkům 198

5520 následkům 180

5500 důsledkům 200

5032 výsledkům 668

5592 předkům 108

5418 prostředkům 282

3617 publikum 2101

5458 Publikum 242

5566 uprchlíkům 134

5397 úředníkům 303

5482 obchodníkům 218

4957 podnikům 743

5546 důstojníkům 154

5582 náčelníkům 118

5543 dělníkům 157

5566 rolníkům 134

5551 nájemníkům 149

5431 odborníkům 269



5360 příslušníkům 340

5188 účastníkům 512

5474 vlastníkům 226

4911 návštěvníkům 789

5060 pracovníkům 640

5550 spolupracovníkům 150

3800 zákazníkům 1907

5575 strážníkům 125

5203 politikům 497

5515 kritikům 185

5466 rizikům 234

5526 potomkům 174

5501 účinkům 199

5388 nárokům 312

5486 krokům 214

5576 výrokům 124

5133 útokům 567

5526 Turkům 174

5588 paprskům 112

5362 fanouškům 338

5583 poznatkům 117

5577 zážitkům 123

5344 klukům 356

5566 zvukům 134

4256 požadavkům 1444

5554 prvkům 146

5596 zvykům 104

5564 jazykům 136

5514 závazkům 186

4159 průzkum 1541

5388 Průzkum 312

2537 výzkum 3523

5138 Výzkum 562

5582 ideálům 118

5521 materiálům 179

5593 profesionálům 107

5594 Italům 106

5283 pravidlům 417

4904 účelům 796

5593 modelům 107

5598 pořadatelům 102

5590 žadatelům 110

5245 podnikatelům 455

5563 odběratelům 137

4691 přátelům 1009

5419 nepřátelům 281

5455 dodavatelům 245

5539 zaměstnavatelům 161

5134 uživatelům 566

5574 vyšetřovatelům 126



5580 spisovatelům 120

5586 provozovatelům 114

4910 obyvatelům 790

5523 spotřebitelům 177

5423 učitelům 277

5212 majitelům 488

5583 velitelům 117

5527 zastupitelům 173

5524 věřitelům 176

5374 představitelům 326

5472 manželům 228

5175 cílům 525

5332 dílům 368

5565 rozdílům 135

5582 vrcholům 118

5451 úkolům 249

5582 číslům 118

5351 útlum 349

5558 programům 142

4361 problémům 1339

5430 systémům 270

4332 minimum 1368

4471 maximum 1229

5597 Maximum 103

5070 zájmům 630

5583 příjmům 117

5434 filmům 266

5539 domům 161

5517 Romům 183

5461 stromům 239

5583 synonymum 117

5556 týmům 144

4301 občanům 1399

5560 Angličanům 140

5189 Američanům 511

5083 orgánům 617

5501 plánům 199

5592 Římanům 108

5328 pánům 372

5545 křesťanům 155

5516 dnům 184

4610 členům 1090

5502 kolenům 198

5590 ramenům 110

5571 pramenům 129

5593 jménům 107

5429 kořenům 271

5432 činům 268

5590 zločinům 110

5584 hrdinům 116



5505 oknům 195

5600 kamnům 100

5528 milionům 172

5479 miliónům 221

5217 zákonům 483

5519 úkonům 181

5420 výkonům 280

5542 snům 158

5455 synům 245

5541 vězňům 159

5517 pum 183

5586 chlapům 114

5502 principům 198

5575 nákupům 125

5502 postupům 198

5465 typům 235

5140 rum 560

5491 záměrům 209

5415 poměrům 285

5558 rozměrům 142

5356 partnerům 344

5254 závěrům 446

5580 úvěrům 120

5471 manažerům 229

5430 Forum 270

5302 fórum 398

5524 Fórum 176

5446 sporům 254

5503 organizátorům 197

5530 faktorům 170

5175 investorům 525

5378 autorům 322

5582 rozhovorům 118

5289 názorům 411

5530 bratrům 170

4733 spektrum 967

5547 Spektrum 153

2111 centrum 4321

4694 Centrum 1006

5320 CENTRUM 380

5575 ministrům 125

5471 monstrum 229

5169 lékařům 531

4975 čtenářům 725

4613 novinářům 1087

5415 akcionářům 285

5525 soupeřům 175

5471 hlasům 229

5468 vlasům 232

5567 zápasům 133



5440 nebesům 260

5436 procesům 264

5368 předpisům 332

5450 psům 250

5314 pokusům 386

5382 Rusům 318

5598 rysům 102

5184 šum 516

5526 děvčatům 174

3894 datum 1810

5450 Datum 250

5559 datům 141

5541 kandidátům 159

5379 tématům 321

5491 ultimátum 209

5476 demokratům 224

5517 vratům 183

5154 zvířatům 546

5589 šatům 111

4846 státům 854

5185 letům 515

5524 předmětům 176

5589 střetům 111

5587 citům 113

5468 pocitům 232

5483 Britům 217

5581 favoritům 119

5579 faktům 121

5545 kontaktům 155

5541 objektům 159

5361 subjektům 339

5489 projektům 211

5562 aspektům 138

5466 konfliktům 234

5566 produktům 134

5433 procentům 267

4906 studentům 794

5159 pacientům 541

4570 klientům 1130

5578 dokumentům 122

5581 konkurentům 119

5596 absolventům 104

5402 rtům 298

5583 stům 117

5413 městům 287

5576 trestům 124

5559 testům 141

5555 protestům 145

5599 nacistům 101

4939 policistům 761



5571 Policistům 129

5547 hokejistům 153

5514 fotbalistům 186

5221 místům 479

5322 komunistům 378

5446 teroristům 254

5595 motoristům 105

5289 turistům 411

5033 hostům 667

5170 ústům 530

5559 autům 141

5584 textům 116

5478 individuum 222

5522 vakuum 178

5474 právům 226

5575 stavům 125

5510 jevům 190

5364 projevům 336

5222 vlivům 478

4991 slovům 709

5550 ostrovům 150

5589 výkyvům 111

5472 obrazům 228

5133 penězům 567

5243 vízum 457

5599 konzum 101

2890 rozum 3001

5473 Rozum 227

5536 vozům 164

5551 Francouzům 149

4344 mužům 1356

5253 slabým 447

5345 dlouhodobým 355

5405 hrubým 295

4957 dým 743

4388 mladým 1312

5576 prvořadým 124

5529 hnědým 171

5549 šedým 151

5178 tvrdým 522

5246 chudým 454

5454 rudým 246

2660 každým 3332

5463 Každým 237

5537 drahým 163

5504 Jáchym 196

4946 tichým 754

5562 plochým 138

5130 jednoduchým 570

5389 suchým 311



5572 ubohým 128

5128 mnohým 572

5571 Mnohým 129

4305 dlouhým 1395

4245 pouhým 1455

1923 druhým 4753

4662 Druhým 1038

5598 půldruhým 102

3227 kým 2562

1703 jakým 5336

5279 Jakým 421

2412 nějakým 3729

5583 iráckým 117

5373 vědeckým 327

5092 uměleckým 608

4538 německým 1162

5572 hereckým 128

5583 tureckým 117

5531 řeckým 169

5511 leteckým 189

5593 indickým 107

5600 grafickým 100

5322 specifickým 378

5598 magickým 102

5539 tragickým 161

5445 strategickým 255

5428 logickým 272

5555 psychologickým 145

5529 biologickým 171

5461 ekologickým 239

5519 technologickým 181

5515 psychickým 185

5334 anglickým 366

5555 symbolickým 145

5587 katolickým 113

5554 dynamickým 146

5469 chemickým 231

5108 ekonomickým 592

5479 mechanickým 221

5538 stranickým 162

5025 technickým 675

5577 chronickým 123

5561 ironickým 139

5443 elektronickým 257

5578 architektonickým 122

5583 zdravotnickým 117

5564 právnickým 136

5013 typickým 687

5375 Typickým 325

4269 americkým 1431



5598 africkým 102

5171 historickým 529

5138 elektrickým 562

5099 klasickým 601

5565 Klasickým 135

5467 dramatickým 233

5594 diplomatickým 106

5540 automatickým 160

5531 demokratickým 169

5595 etickým 105

5491 energetickým 209

5567 magnetickým 133

5565 teoretickým 135

5576 estetickým 124

4297 politickým 1403

5434 kritickým 266

5387 praktickým 313

5589 romantickým 111

5580 gotickým 120

5596 erotickým 104

5586 optickým 114

5567 nacistickým 133

5596 socialistickým 104

5451 komunistickým 249

5378 charakteristickým 322

5597 Charakteristickým 103

5496 teroristickým 204

5519 turistickým 181

5271 fyzickým 429

5595 olomouckým 105

5541 hladkým 159

5484 sladkým 216

5575 řídkým 125

5184 prudkým 516

3332 někým 2436

4988 lehkým 712

5515 vlhkým 185

5221 velikým 479

4313 nikým 1387

5421 měkkým 279

1464 velkým 6125

5234 Velkým 466

5456 tenkým 244

4817 hlubokým 883

4792 širokým 908

3251 vysokým 2530

5407 divokým 293

5226 horkým 474

5571 arabským 129

5580 švédským 120



4679 lidským 1021

3342 českým 2425

5159 Českým 541

5450 krajským 250

5581 olympijským 119

5308 italským 392

5575 izraelským 125

5591 zemědělským 109

5531 španělským 169

5543 podnikatelským 157

5502 přátelským 198

5443 nepřátelským 257

5582 vysokoškolským 118

5431 polským 269

5525 zemským 175

5526 tuzemským 174

5510 římským 190

5388 občanským 312

5531 šampaňským 169

5492 křesťanským 208

5118 společenským 582

5085 vojenským 615

5369 členským 331

5579 brněnským 121

5408 slovenským 292

5517 československým 183

5322 ženským 378

5328 náboženským 372

5483 čínským 217

5413 loňským 287

5430 japonským 270

5474 kuchyňským 226

4861 evropským 839

5537 Evropským 163

5566 maďarským 134

5556 ministerským 144

5530 horským 170

5577 autorským 123

5322 hospodářským 378

5510 lékařským 190

5528 císařským 172

5509 mateřským 191

5563 mořským 137

5304 dětským 396

5483 sovětským 217

5461 Sovětským 239

5587 světským 113

5102 britským 598

5307 městským 393

5447 rakouským 253



5151 ruským 549

5466 židovským 234

5454 královským 246

4826 obrovským 874

5587 mistrovským 113

5048 francouzským 652

5280 pražským 420

5578 Pražským 122

5587 božským 113

5466 mužským 234

5138 krátkým 562

5566 hezkým 134

5293 blízkým 407

4884 nízkým 816

5313 úzkým 387

4673 těžkým 1027

5518 zoufalým 182

3159 malým 2643

5540 Malým 160

5411 pomalým 289

5330 dokonalým 370

5243 stálým 457

5330 neustálým 370

5560 pozůstalým 140

5251 trvalým 449

4677 bývalým 1023

3471 celým 2268

5566 necelým 134

5581 osamělým 119

5315 umělým 385

5550 ojedinělým 150

5322 dospělým 378

5595 vyspělým 105

5499 podezřelým 201

5540 veselým 160

5550 kyselým 150

5303 skvělým 397

5395 náhlým 305

5389 rozsáhlým 311

4914 rychlým 786

4179 bílým 1521

5451 milým 249

5167 obvyklým 533

5432 neobvyklým 268

5598 holým 102

5417 teplým 283

5570 závislým 130

5368 nezávislým 332

5560 světlým 140

5524 proslulým 176



5434 minulým 266

5572 zbylým 128

5337 zlým 363

2170 mým 4204

5212 Mým 488

4384 známým 1316

5124 neznámým 576

4927 samým 773

5581 sedmým 119

4692 přímým 1008

5584 nepřímým 116

5559 zřejmým 141

5583 vědomým 117

5033 soukromým 667

5585 osmým 115

5370 daným 330

5563 předpokládaným 137

5551 poddaným 149

5583 rozšlehaným 117

5425 strouhaným 275

5539 nastrouhaným 161

5491 nečekaným 209

5597 nezaměstnaným 103

5527 vyrovnaným 173

5405 vybraným 295

5597 popsaným 103

5532 vítaným 168

5533 vyhledávaným 167

5474 očekávaným 226

5424 uznávaným 276

5494 používaným 206

5509 opakovaným 191

5566 obžalovaným 134

5590 milovaným 110

5514 plánovaným 186

5560 integrovaným 140

5598 specializovaným 102

5547 organizovaným 153

5523 zvaným 177

5498 takzvaným 202

5324 potřebným 376

5443 obdobným 257

4119 podobným 1581

5483 Podobným 217

5230 drobným 470

5577 podrobným 123

5596 dvojnásobným 104

5482 vzácným 218

5328 obecným 372

5520 všeobecným 180



5573 věcným 127

5295 mocným 405

5110 nemocným 590

5239 značným 461

5582 příznačným 118

5507 jednoznačným 193

5004 opačným 696

5566 zázračným 134

5580 srdečným 120

5579 vděčným 121

5404 válečným 296

4805 společným 895

5518 Společným 182

5458 výjimečným 242

5490 jedinečným 210

5282 konečným 418

5587 Konečným 113

5458 nekonečným 242

5570 bezpečným 130

5297 nebezpečným 403

5519 závěrečným 181

5237 dostatečným 463

5560 nedostatečným 140

5489 užitečným 211

4474 skutečným 1226

5575 Skutečným 125

5446 zbytečným 254

5356 věčným 344

5558 patřičným 142

5426 náročným 274

5510 záhadným 190

5284 chladným 416

5551 kladným 149

5582 hromadným 118

5581 snadným 119

5599 nápadným 101

5251 případným 449

5482 řádným 218

5322 mimořádným 378

4075 žádným 1626

5249 následným 451

5542 odpovědným 158

5144 klidným 556

5443 svobodným 257

5581 hodným 119

5501 náhodným 199

5498 pozoruhodným 202

4892 vhodným 808

5576 Vhodným 124

5585 nevhodným 115



5512 rozhodným 188

5579 rodným 121

5489 osudným 211

5285 prázdným 415

4985 oblíbeným 715

5600 způsobeným 100

5588 placeným 112

5599 nuceným 101

5476 určeným 224

5561 zavedeným 139

5143 uvedeným 557

5452 studeným 248

5590 nakrájeným 110

5540 zatajeným 160

5599 spokojeným 101

5480 spojeným 220

5360 Spojeným 340

5570 ozbrojeným 130

5468 vzdáleným 232

5077 zeleným 623

5579 šíleným 121

5579 zvoleným 121

5576 zlomeným 124

5537 tlumeným 163

5575 zraněným 125

5507 skleněným 193

5556 změněným 144

5586 podmíněným 114

5427 zmíněným 273

5595 zúčastněným 105

5563 oprávněným 137

5591 zastoupeným 109

5580 zaměřeným 120

5539 rozšířeným 161

5599 vytvořeným 101

5319 upřeným 381

5593 zastřeným 107

5519 uzavřeným 181

4894 otevřeným 806

5513 nadšeným 187

5584 vznešeným 116

5560 smíšeným 140

5471 zkušeným 229

5231 zvýšeným 469

5587 drátěným 113

5592 umístěným 108

5496 rozpuštěným 204

5561 unaveným 139

5514 připraveným 186

5591 upraveným 109



5555 postaveným 145

5278 dřevěným 422

5432 stanoveným 268

4753 červeným 947

5193 omezeným 507

5552 řízeným 148

5388 nadřízeným 312

5402 podřízeným 298

5557 poškozeným 143

4955 přirozeným 745

5596 uzeným 104

5600 poraženým 100

5599 sníženým 101

4939 postiženým 761

5575 zdviženým 125

5567 koženým 133

5531 založeným 169

5598 složeným 102

1907 jediným 4793

4728 Jediným 972

1218 jiným 7433

5204 Jiným 496

5573 údajným 127

5328 tajným 372

5370 obyčejným 330

4903 veřejným 797

2841 stejným 3064

5378 Stejným 322

5557 lhostejným 143

5530 důstojným 170

5495 pěkným 205

5402 reálným 298

5318 pravidelným 382

5530 tepelným 170

5583 přijatelným 117

5576 světelným 124

5530 viditelným 170

5489 neviditelným 211

5538 neuvěřitelným 162

5588 nesnesitelným 112

5578 smrtelným 122

5560 kouzelným 140

5488 rozdílným 212

4320 silným 1380

5560 násilným 140

5555 vrcholným 145

5216 volným 484

5600 dobrovolným 100

4459 plným 1241

5430 úplným 270



5584 nesmyslným 116

4000 významným 1702

5401 Významným 299

5124 jemným 576

5600 nájemným 100

5512 tajemným 188

5409 vzájemným 291

5234 příjemným 466

5403 nepříjemným 297

5381 temným 319

5516 upřímným 184

5523 ohromným 177

5586 skromným 114

5431 přítomným 269

5588 rozumným 112

5426 ochranným 274

5441 cenným 259

5579 rovnocenným 121

5463 kamenným 237

5480 účinným 220

5364 rodinným 336

5269 vinným 431

5520 nevinným 180

5592 povinným 108

5545 zákonným 155

5451 výkonným 249

5516 pseudonym 184

5528 anonym 172

5523 Jeroným 177

5544 schopným 156

5363 postupným 337

5443 výtvarným 257

5458 stříbrným 242

4410 černým 1290

5494 Černým 206

5578 jaderným 122

5438 nádherným 262

5543 nadměrným 157

5432 průměrným 268

5473 věrným 227

5571 důvěrným 129

5189 mírným 511

5563 nesmírným 137

5321 odborným 379

5494 výborným 206

5526 nepatrným 174

5568 občasným 132

5558 předčasným 142

5561 dočasným 139

4766 současným 934



4998 jasným 702

5186 krásným 514

5503 tělesným 197

5367 přesným 333

5599 těsným 101

5295 přísným 405

5504 drsným 196

5563 strašným 137

5420 falešným 280

5245 úspěšným 455

5341 odlišným 359

5567 přílišným 133

5504 slušným 196

5026 příslušným 674

5425 platným 275

5002 špatným 698

5275 podstatným 425

5374 samostatným 326

5557 posvátným 143

5525 četným 175

5578 zpětným 122

4969 samotným 731

5554 jednotným 146

5304 šťastným 396

5523 nešťastným 177

5397 čestným 303

5572 bolestným 128

5506 trestným 194

5542 radostným 158

5554 milostným 146

5193 mohutným 507

5431 smutným 269

5441 nutným 259

5342 nezbytným 358

5584 dávným 116

5597 nedávným 103

5173 slavným 527

5008 správným 692

5569 nesprávným 131

5552 zjevným 148

5592 levným 108

5070 pevným 630

5405 barevným 295

5286 podivným 414

5300 rovným 400

5593 výmluvným 107

5584 rázným 116

5592 svérázným 108

4860 výrazným 840

5560 závazným 140



5507 železným 193

5529 Železným 171

5525 vítězným 175

5558 hrozným 142

5165 příbuzným 535

4212 různým 1488

4977 vážným 723

5350 závažným 350

5574 odvážným 126

4829 běžným 871

5566 něžným 134

5574 obtížným 126

5598 zbožným 102

4844 možným 856

5600 pružným 100

5589 velkolepým 111

5582 slepým 118

5529 tupým 171

5563 rým 137

4018 starým 1684

5579 Starým 121

3597 dobrým 2124

5560 Dobrým 140

5577 Štědrým 123

5139 modrým 561

5418 veškerým 282

524 kterým 15986

3807 některým 1899

5354 Některým 346

5105 širým 595

5543 mokrým 157

5552 Harrym 148

5057 ostrým 643

5511 tym 189

1191 tým 7625

4885 Tým 815

5158 bohatým 542

5483 kulatým 217

5025 zlatým 675

5592 Zlatým 108

5547 ostnatým 153

5392 pátým 308

5285 svatým 415

5569 mletým 131

5494 dlouholetým 206

5583 osobitým 117

5590 rozbitým 110

3991 určitým 1711

5585 Určitým 115

5547 dvojitým 153



5409 hlasitým 291

4266 důležitým 1434

5287 Důležitým 413

5571 okamžitým 129

5394 složitým 306

5575 nepřetržitým 125

5597 použitým 103

5322 čtvrtým 378

5050 častým 650

5501 šestým 199

5003 čistým 697

4686 jistým 1014

5523 nejistým 177

5231 kostým 469

5270 prostým 430

5450 naprostým 250

5332 hustým 368

5516 tlustým 184

5305 žlutým 395

5593 rozvinutým 107

5541 krutým 159

5500 skrytým 200

5577 naléhavým 123

5558 žhavým 142

5481 pronikavým 219

5474 laskavým 226

5118 zajímavým 582

5574 Zajímavým 126

5460 tmavým 240

5552 špinavým 148

5381 zdravým 319

4729 pravým 971

5597 krvavým 103

5407 levým 293

5595 přesvědčivým 105

5593 šedivým 107

5573 spravedlivým 127

5512 spolehlivým 188

5568 bouřlivým 132

5557 strašlivým 143

5511 citlivým 189

4692 jednotlivým 1008

5509 vášnivým 191

5526 příznivým 174

5540 nepříznivým 160

5583 překvapivým 117

5581 zářivým 119

5025 živým 675

5556 dobovým 144

5561 otcovým 139



5515 počítačovým 185

5198 klíčovým 502

5485 Klíčovým 215

5502 ledovým 198

5516 lidovým 184

5347 opravdovým 353

5587 kruhovým 113

5580 vývojovým 120

5595 rozvojovým 105

2008 takovým 4553

5327 Takovým 373

5567 špičkovým 133

5380 moučkovým 320

5550 rizikovým 150

5536 dálkovým 164

5217 celkovým 483

5496 vanilkovým 204

5598 myšlenkovým 102

5579 zvukovým 121

5570 jazykovým 130

5498 fotbalovým 202

5543 ocelovým 157

5415 průmyslovým 285

5579 nulovým 121

5590 programovým 110

5589 systémovým 111

5377 filmovým 323

1657 novým 5467

4950 Novým 750

5403 daňovým 297

5471 zeleninovým 229

5581 většinovým 119

5573 plynovým 127

5566 papírovým 134

5593 vepřovým 107

5341 časovým 359

5512 masovým 188

5582 muškátovým 118

5582 internetovým 118

5083 světovým 617

5567 citovým 133

5502 olivovým 198

5431 kovovým 269

5599 nervovým 101

5455 růžovým 245

5585 bezbarvým 115

226 svým 32670

4404 Svým 1296

4815 tvým 885

5579 Tvým 121



5231 mrtvým 469

5541 mladistvým 159

5291 čerstvým 409

5516 enzym 184

1388 n 6447

2581 N 3445

5425 an 275

5577 An 123

5447 Taliban 253

5542 Tálibán 158

5089 Urban 611

5600 turban 100

5199 džbán 501

5586 Can 114

5010 American 690

5157 Duncan 543

5599 krocan 101

5520 Rokycan 180

3843 občan 1863

5505 Občan 195

5542 Belgičan 158

5137 Angličan 563

4302 Američan 1398

5586 Říčan 114

4702 Dan 998

4541 dán 1159

5584 Dán 116

3218 daň 2573

5461 Daň 239

5528 Kadaň 172

5369 pokládán 331

5564 ovládán 136

5547 Kanaďan 153

5565 uspořádán 135

5460 požádán 240

5580 oddán 120

5565 shledán 135

5403 předán 297

5448 sedan 252

5537 Bohdan 163

5589 vystřídán 111

5437 mejdan 263

5527 Holanďan 173

5578 Brendan 122

5564 Kodaň 136

5425 podán 275

5460 prodán 240

4100 Jordan 1601

5598 Jordán 102

4891 vydán 809



5471 Drážďan 229

5537 Ocean 163

4766 oceán 934

4898 Dean 802

4501 Jean 1199

5266 European 434

5528 Sean 172

5356 Stefan 344

5375 Štefan 325

5463 Reagan 237

5590 uragán 110

5425 Megan 275

5580 Finnegan 120

5536 Regan 164

5560 Michigan 140

5355 slogan 345

3701 orgán 2010

4735 Morgan 965

5586 Chan 114

5598 Chán 102

5501 spáchán 199

5524 ponechán 176

5397 tchán 303

5079 stíhán 621

5564 Johan 136

5186 varhan 514

5576 Shan 124

4733 Nathan 967

5476 Jonathan 224

5560 Ethan 140

5594 dlouhán 106

5278 Ian 422

5553 indián 147

5458 Indián 242

5472 Guardian 228

5500 Australian 200

5503 Lilian 197

5359 Maxmilián 341

5484 Jillian 216

5203 Julian 497

2536 Julián 3525

5412 tymián 288

5537 Appian 163

5495 Marian 205

5492 Marián 208

4657 Yossarian 1043

5156 Brian 544

5523 Adrian 177

5590 Florian 110

5553 Florián 147



5365 Burian 335

5534 Sebastian 166

5591 Šebestián 109

5145 Christian 555

4958 Kristián 742

5585 Tizian 115

5586 jan 114

505 Jan 16579

5188 JAN 512

5184 Ján 516

5412 krajan 288

5517 Trojan 183

5474 stojan 226

5265 kán 435

5274 děkan 426

5440 cikán 260

5580 republikán 120

5570 Pelikán 130

5496 Vatikán 204

5420 Balkán 280

5560 skokan 140

5536 získán 164

5124 tkáň 576

5492 lan 208

5540 LAN 160

5586 lán 114

5555 laň 145

5291 Alan 409

5521 Australan 179

5574 blan 126

4413 dlaň 1287

5443 odhodlán 257

5503 elán 197

5260 porcelán 440

5556 kastelán 144

1874 Milan 4880

5555 MILAN 145

5161 Milán 539

5535 klan 165

5590 Allan 110

5476 Holan 224

5203 odvolán 497

5282 povolán 418

5496 vyvolán 204

1542 plán 5875

5115 Plán 585

5355 pláň 345

5401 kaplan 299

4007 Kaplan 1695

5557 raketoplán 143



5550 odeslán 150

5293 poslán 407

5432 vyslán 268

5546 Irulán 154

5474 Dylan 226

5568 man 132

5361 Man 339

5176 zklamán 524

5451 kameraman 249

4622 šaman 1078

5296 Šaman 404

5599 Friedman 101

5538 Goldman 162

5500 rekordman 200

5494 Eman 206

5471 gentleman 229

2742 Zeman 3201

5521 Hoffman 179

5561 Hofman 139

5539 přijímán 161

5387 vnímán 313

5547 Říman 153

5565 Fentiman 135

5548 Theilman 152

4669 gólman 1031

5560 Gólman 140

5582 Tolman 118

3360 Roman 2403

3257 román 2523

5378 Román 322

5563 Broman 137

5457 Toman 243

5594 Woman 106

5479 barman 221

5598 Barman 102

5321 Herman 379

5217 Cimrman 483

5270 Forman 430

5298 Norman 402

5472 Heřman 228

5551 ombudsman 149

5537 talisman 163

5566 Whitman 134

4620 hejtman 1080

5454 Hejtman 246

5472 Human 228

5600 Truman 100

5444 Breavman 256

5496 Bowman 204

5588 Hyman 112



5490 naň 210

5488 banán 212

5287 zaznamenán 413

5476 poznamenán 224

5588 vyznamenán 112

5581 vyhnán 119

5497 Číňan 203

5557 Annan 143

5555 překonán 145

5251 zaměstnán 449

5390 uznán 310

5136 Joan 564

414 pan 19443

1136 Pan 7999

1897 pán 4819

3569 Pán 2153

5317 chápán 383

5593 Japan 107

4642 Štěpán 1058

3230 kampaň 2558

5468 Kampaň 232

5469 Evropan 231

5441 vyčerpán 259

5222 župan 478

4536 ran 1164

5246 bran 454

5545 brán 155

5167 zábran 533

5586 zabrán 114

5541 membrán 159

5263 vybrán 437

3117 zbraň 2691

5578 Zbraň 122

5474 Beran 226

5381 veterán 319

5590 Gran 110

5427 hran 273

5483 chraň 217

5249 Írán 451

5594 Halloran 106

5582 soprán 118

912 stran 9662

5519 stráň 181

5517 uran 183

5599 Uran 101

5591 vran 109

5551 havran 149

5569 tyran 131

4612 dokořán 1088

2532 San 3529



5580 psán 120

5456 napsán 244

5405 zapsán 295

5422 podepsán 278

5359 popsán 341

5382 Nissan 318

5099 Susan 601

5460 Blšan 240

4999 Dušan 701

5443 Rakušan 257

5519 Satan 181

5583 břečťan 117

5600 metan 100

5511 Čochtan 189

5559 Metropolitan 141

2558 kapitán 3479

4596 Kapitán 1104

5505 vítán 195

5576 sultán 124

5590 Egypťan 110

4782 stan 918

5481 Stan 219

5501 trestán 199

5135 potrestán 565

5343 křesťan 357

5359 přestaň 341

5294 Přestaň 406

5585 Kazachstán 115

5400 Pákistán 300

5348 Afghánistán 352

5330 Tristan 370

5411 zůstaň 289

5470 Zůstaň 230

5585 Vstaň 115

5502 Křišťan 198

5436 Manhattan 264

5556 připoután 144

4725 Juan 975

3785 van 1923

4531 Van 1169

5578 dodáván 122

4877 Kavan 823

5531 očekáván 169

5579 uznáván 121

5583 karavan 117

5289 závan 411

5425 Evan 275

2162 Ivan 4221

5555 IVAN 145

5556 užíván 144



5272 používán 428

5326 využíván 374

5273 balvan 427

5463 vypracován 237

5401 zpracován 299

5556 financován 144

5285 označován 415

5582 určován 118

5443 Radovan 257

5416 sledován 284

5550 následován 150

5565 pronásledován 135

5395 vybudován 305

5590 přitahován 110

5228 zachován 472

5530 pochován 170

5538 vychován 162

5408 spojován 292

5588 identifikován 112

5543 publikován 157

5566 aplikován 134

5573 venkovan 127

5534 šokován 166

5565 instalován 135

5411 obžalován 289

5506 milován 194

5547 zamilován 153

5590 kontrolován 110

5565 izolován 135

5340 Slovan 360

5600 formulován 100

5101 informován 599

5595 plánován 105

5570 naplánován 130

4149 jmenován 1551

5554 pojmenován 146

5211 věnován 489

5551 fascinován 149

5292 definován 408

5471 nominován 229

5597 uplatňován 103

5596 korunován 104

5567 ovlivňován 133

5532 koncipován 168

5524 inspirován 176

5518 podporován 182

5592 pozorován 108

5470 vyšetřován 230

5579 interpretován 121

5565 orientován 135



5538 prezentován 162

5577 konfrontován 123

5573 konstruován 127

5597 připravován 103

5567 motivován 133

5356 realizován 344

5433 hospitalizován 267

5587 novelizován 113

5587 organizován 113

5451 charakterizován 249

5505 kritizován 195

5589 posuzován 111

3885 považován 1819

5596 udržován 104

5416 průvan 284

5430 nazýván 270

5552 zván 148

5548 nazván 152

5343 pozván 357

5458 vyzván 242

5484 Tchaj-wan 216

5482 Gowan 218

5572 Yan 128

5575 Kazaň 125

5272 zakázán 428

5508 odkázán 192

5502 prokázán 198

5150 vázán 550

5441 zavázán 259

5511 svázán 189

5408 ABN 292

5512 ISDN 188

5311 en 389

3923 EN 1780

5161 ben 539

4442 Ben 1258

5591 Eben 109

5048 hřeben 652

5581 oblíben 119

5495 podoben 205

5514 podroben 186

5453 vyroben 247

5373 způsoben 327

5583 přizpůsoben 117

5571 Erben 129

5312 pohřben 388

5254 buben 446

5179 duben 521

5543 Duben 157

1579 cen 5691



5517 CEN 183

5600 placen 100

5497 obrácen 203

5384 ztracen 316

5519 vrácen 181

5584 uchvácen 116

5476 zasvěcen 224

5568 vysvěcen 132

5534 svícen 166

5593 Choceň 107

5581 osamocen 119

5303 nemocen 397

5434 hodnocen 266

5598 zdrcen 102

5009 scén 691

5528 znechucen 172

4414 nucen 1286

5557 přinucen 143

5442 donucen 258

5568 chycen 132

5466 zachycen 234

5202 označen 498

5424 mračen 276

2207 přesvědčen 4119

5586 usvědčen 114

5538 vděčen 162

5283 oblečen 417

5282 zničen 418

5267 dokončen 433

5354 ukončen 346

5521 zaskočen 179

5518 natočen 182

3831 určen 1875

5554 předurčen 146

4853 zatčen 847

5540 dotčen 160

5544 učeň 156

4961 vyloučen 739

5581 poučen 119

5587 zaručen 113

5598 doručen 102

181 den 39804

3525 Den 2207

5439 DEN 261

5585 naladěn 115

5257 kladen 443

5351 základen 349

5459 pokladen 241

5475 napaden 225

5489 dopaden 211



5463 prováděn 237

5473 uváděn 227

5600 obden 100

5551 Glidden 149

5586 Dudden 114

5464 Eden 236

5388 beden 312

139 jeden 49836

920 Jeden 9566

5412 nejeden 288

4945 leden 755

5351 Leden 349

5554 soustředěn 146

4987 veden 713

5205 zaveden 495

5584 předveden 116

5575 odveden 125

5521 převeden 179

5101 proveden 599

4272 uveden 1428

5531 vyveden 169

5525 viděn 175

4691 Vídeň 1009

5496 VÍDEŇ 204

5354 tejden 346

5497 Golden 203

5597 oděn 103

5409 hoden 291

5446 pochodeň 254

5081 povodeň 619

5310 Garden 390

616 týden 13875

4998 Týden 702

5015 TÝDEN 685

5142 zavražděn 558

5304 Eileen 396

5165 Green 535

5590 Doreen 110

5474 Queen 226

5063 gen 637

5550 Gen 150

5546 Hagen 154

4987 Volkswagen 713

5575 Ligen 125

5550 antigen 150

5578 Longen 122

5436 Jürgen 264

5524 rentgen 176

5570 Eugen 130

5522 Verheugen 178



5520 kachen 180

5597 Čchen 103

4264 všechen 1436

5546 Všechen 154

5335 stehen 365

2435 oheň 3694

4937 Oheň 763

5240 Cohen 460

5324 Stephen 376

5442 Athén 258

5278 Lucien 422

5558 Lúthien 142

5138 Tolkien 562

37 jen 197159

397 Jen 20056

5563 JEN 137

5132 zahájen 568

5097 prodejen 603

293 nejen 26510

3706 Nejen 2005

5050 říjen 650

5592 vyvíjen 108

5544 znepokojen 156

3747 spokojen 1963

5526 nespokojen 174

5555 napojen 145

5483 zapojen 217

5357 připojen 343

5564 propojen 136

4631 spojen 1069

5593 vyzbrojen 107

5250 Ken 450

4653 vláken 1047

2967 oken 2892

5285 prken 415

5519 len 181

5338 vzdálen 362

5546 GALÉN 154

5580 zahalen 120

5471 odhalen 229

5082 schválen 618

2221 člen 4087

5398 Člen 302

5497 oddělen 203

5474 přidělen 226

5528 udělen 172

5214 rozdělen 486

5389 Helen 311

5397 jelen 303

5343 zastřelen 357



5473 spořitelen 227

5044 zeleň 656

5276 dílen 424

5594 posílen 106

5322 Allen 378

4268 Ellen 1432

5302 kolen 398

5568 volen 132

5454 povolen 246

4092 zvolen 1609

5572 plen 128

5525 okouzlen 175

5266 měn 434

5473 amen 227

5411 Amen 289

5577 pergamen 123

4914 kamen 786

2378 kámen 3792

5328 Kámen 372

4945 plamen 755

5501 obeznámen 199

5559 seznámen 141

4345 ramen 1355

4841 pramen 859

5143 Pramen 557

5556 ječmen 144

5357 odměn 343

5478 plemen 222

5453 řemen 247

5478 břemen 222

5568 přeměn 132

5109 semen 591

3714 jmen 1996

4774 kmen 926

5582 Kmen 118

5564 rodokmen 136

5562 džentlmen 138

4762 fenomén 938

5571 Fenomén 129

5556 zapomeň 144

5564 Zapomeň 136

5400 nezapomeň 300

5425 Nezapomeň 275

5522 vzpomeň 178

5568 Vzpomeň 132

5502 ohromen 198

5414 proměn 286

4649 přítomen 1051

5165 Carmen 535

5092 písmen 608



5595 lumen 105

1829 změn 4997

5593 poháněn 107

5565 panen 135

5456 raněn 244

5329 chráněn 371

5526 zachráněn 174

5476 odstraněn 224

4754 zraněn 946

5582 zaneprázdněn 118

5494 oceněn 206

5548 odměněn 152

5488 změněn 212

5485 učiněn 215

5599 míněn 101

5499 podmíněn 201

5188 vinen 512

4028 obviněn 1674

5490 nevinen 210

3730 povinen 1980

5481 zveřejněn 219

5557 uvolněn 143

5363 naplněn 337

5312 doplněn 388

5429 splněn 271

3044 onen 2788

5490 Onen 210

5596 Laihonen 104

5451 nakloněn 249

5548 znázorněn 152

5582 upozorněn 118

5578 uplatněn 122

5120 oprávněn 580

5101 ovlivněn 599

5524 vězněn 176

5409 uvězněn 291

5520 umožněn 180

5545 Citroen 155

5567 Pen 133

4781 překvapen 919

5460 tepen 240

5552 Gripen 148

5565 open 135

4111 Open 1590

1485 schopen 6069

5507 neschopen 193

5092 obklopen 608

5100 srpen 600

5474 zastoupen 226

2870 stupeň 3028



5522 Stupeň 178

5219 Karen 481

5591 lékáren 109

5545 tiskáren 155

5532 McLaren 168

5589 tepláren 111

4511 elektráren 1189

5056 kasáren 644

5420 kaváren 280

5227 továren 473

5484 železáren 216

5555 Meren 145

4950 terén 750

5593 cisteren 107

5525 refrén 175

5558 sirén 142

5484 čistíren 216

5355 Warren 345

5564 obdařen 136

5597 vytvářen 103

5546 dřeň 154

5474 vyjádřen 226

5197 zaměřen 503

5043 pověřen 657

5580 svěřen 120

5235 rozšířen 465

5527 křen 173

5084 kořen 616

5538 ponořen 162

5225 tvořen 475

5485 stvořen 215

5053 vytvořen 647

5496 opřen 204

5446 opatřen 254

5592 spatřen 108

5542 ušetřen 158

4560 uzavřen 1140

4971 otevřen 729

1953 sen 4671

5090 Sen 610

3914 báseň 1790

5535 Báseň 165

5563 přenesen 137

5547 unesen 153

5518 vynesen 182

5563 otřesen 137

5540 Raiffeisen 160

5471 plíseň 229

3024 píseň 2812

5218 Píseň 482



5412 tíseň 288

5551 Andersen 149

5406 prohlášen 294

5000 vyhlášen 700

4548 vášeň 1152

5294 nadšen 406

5555 zděšen 145

5467 řešen 233

5408 vyřešen 292

5419 potěšen 281

5581 zavěšen 119

5486 Toušeň 214

5539 narušen 161

5432 přerušen 268

5568 porušen 132

5187 zrušen 513

5595 rozrušen 105

5449 povýšen 251

5556 zvýšen 144

100 ten 69518

322 Ten 24456

5561 TEN 139

5481 Atén 219

5489 pláten 211

5459 zmaten 241

5549 šaten 151

5599 tenhleten 101

5544 zapleten 156

5075 květen 625

5570 Květen 130

5592 KVĚTEN 108

5566 tamten 134

5551 antén 149

3572 ochoten 2149

5598 pokřtěn 102

3964 stěn 1738

5126 šťasten 574

4853 umístěn 847

5563 osten 137

4580 prsten 1120

5599 Prsten 101

5202 zajištěn 498

5574 pojištěn 126

5398 zjištěn 302

5583 vyhoštěn 117

5528 zproštěn 172

5508 opuštěn 192

4780 propuštěn 920

5593 spuštěn 107

792 ven 10857



5453 Ven 247

4756 vybaven 944

5232 zbaven 468

5434 hlaveň 266

5170 unaven 530

2952 připraven 2916

5594 opraven 106

5598 dopraven 102

5387 popraven 313

5384 upraven 316

5598 otráven 102

5524 nastaven 176

5475 zastaven 225

5396 představen 304

5536 přestavěn 164

5505 sestaven 195

4374 postaven 1326

5592 ustaven 108

4971 vystaven 729

5565 vystavěn 135

5398 objeven 302

5435 Steven 265

5585 udiven 115

5324 knihoven 376

5386 Beethoven 314

5494 sněmoven 206

5053 stanoven 647

5558 ustanoven 142

5418 obnoven 282

5460 roven 240

5556 roveň 144

431 zároveň 18785

2174 Zároveň 4197

1373 úroveň 6511

5395 Úroveň 305

4912 pojišťoven 788

5534 provozoven 166

5041 červen 659

5514 červeň 186

5599 zakotven 101

4938 Gwen 762

5594 Rilwen 106

5396 Owen 304

5471 Toyen 229

4932 bazén 768

5511 bázeň 189

5276 kázeň 424

5420 lázeň 280

3529 blázen 2202

5579 Blázen 121



5499 zobrazen 201

5329 nahrazen 371

5558 vyhrazen 142

5159 zařazen 541

5513 vyřazen 187

5530 nasazen 170

5583 zasazen 117

5561 obsazen 139

5477 provázen 223

5443 doprovázen 257

5039 nalezen 661

5060 omezen 640

5517 vymezen 183

5128 březen 572

5093 vězeň 607

5575 Vězeň 125

5567 odvezen 133

5171 převezen 529

5576 nabízen 124

5252 sklizeň 448

5427 řízen 273

5539 podřízen 161

5569 pořízen 131

4680 přízeň 1020

5495 nepřízeň 205

5467 zřízen 233

4679 žízeň 1021

2857 Plzeň 3043

4859 PLZEŇ 841

5549 skanzen 151

5453 osvobozen 247

5514 vyhozen 186

5426 poškozen 274

5519 narozen 181

5582 hrozen 118

5451 odvozen 249

5463 potvrzen 237

5365 souzen 335

3943 odsouzen 1759

5496 trýzeň 204

857 žen 10063

5437 poražen 263

5280 zasažen 420

5373 obsažen 327

5540 snížen 160

5563 zatížen 137

5465 přistižen 235

5444 postižen 256

4113 založen 1588

5440 předložen 260



5486 odložen 214

5443 přeložen 257

5587 doložen 113

5484 položen 216

5462 složen 238

5210 uložen 490

5593 vložen 107

5190 ohrožen 510

5186 zadržen 514

5591 dodržen 109

5596 stržen 104

5375 navržen 325

5420 dlužen 280

5315 Evžen 385

5542 FN 158

5555 Gn 145

5588 Foreign 112

4849 design 851

5354 Design 346

4279 hn 1421

4483 HN 1217

5566 Jahn 134

5513 Kahn 187

5562 Wahn 138

5532 Cohn 168

1851 John 4940

2968 in 2891

4506 In 1194

5343 IN 357

5494 kokain 206

5547 Alain 153

5540 Spain 160

5592 Train 108

5517 Mountain 183

4631 bin 1069

5518 kabin 182

5540 slabin 160

5299 rabín 401

5527 Rabín 173

5590 Sabin 110

5383 Robin 317

5520 turbín 180

4792 hlubin 908

5382 Rubin 318

5522 Jelcin 178

2923 čin 2952

5211 Děčín 489

5529 DĚČÍN 171

5309 Jičín 391

5552 JIČÍN 148



5326 veličin 374

3808 příčin 1898

5313 končin 387

4231 zločin 1469

5533 Zločin 167

5345 počin 355

5452 matčin 248

5582 účin 118

5513 Hučín 187

5599 součin 101

5595 pavučin 105

5498 DIN 202

5341 Ládin 359

5410 hladin 290

5576 čeledín 124

5482 Sologdin 218

5561 Aldin 139

318 hodin 24826

5517 Volodin 183

5349 plodin 351

5526 zplodin 174

5048 Hospodin 652

3223 rodin 2567

5599 Rodin 101

5569 ein 131

5386 Klein 314

5498 Mein 202

5550 protein 150

5594 Stein 106

4499 Einstein 1201

4430 Bernstein 1270

5421 Oberstein 279

5593 fin 107

5422 Fin 278

5579 gin 121

5363 krajin 337

2349 dějin 3850

5591 Dějin 109

5468 vojín 232

4639 kin 1061

5557 Larkin 143

4833 Lin 867

5578 malin 122

5521 adrenalin 179

5454 kapalin 246

5198 spalin 502

4032 Stalin 1670

5593 bublin 107

5586 Michelin 114

4646 Temelín 1054



5581 Zeppelin 119

5072 kyselin 628

5443 aminokyselin 257

5284 trhlin 416

5575 pilin 125

4920 klín 780

5496 Franklin 204

4707 Colin 993

5108 Kolín 592

5529 Chaplin 171

5310 disciplín 390

5464 Karlín 236

5529 Berlin 171

4889 Berlín 811

5414 BERLÍN 286

5474 slin 226

2726 rostlin 3228

5145 bylin 555

3863 Zlín 1843

5204 ZLÍN 496

5492 uzlin 208

3089 min 2726

4197 míň 1503

5432 Benjamin 268

5436 vitamin 264

5600 Vitamin 100

5469 vitamín 231

4845 nejmíň 855

5292 kmín 408

5369 DOMIN 331

5323 komín 377

5403 promiň 297

4879 Promiň 821

2848 termín 3056

5069 Termín 631

5516 Bohumín 184

5563 tkanin 137

4758 prázdnin 942

5308 sloučenin 392

5269 Lenin 431

5581 popálenin 119

5396 zlomenin 304

5030 narozenin 670

5583 uzenin 117

5466 Hodonín 234

3701 Antonín 2010

5356 Pnin 344

5211 hornin 489

5494 výbušnin 206

5531 Kunín 169



5427 heroin 273

5501 PIN 199

5573 Filipín 127

1477 skupin 6092

5526 Karin 174

5243 Severin 457

5543 Uhrin 157

5542 aspirin 158

5523 Thorin 177

5502 Turín 198

5558 peřin 142

3342 vteřin 2425

4856 skříň 844

5584 Petřín 116

4740 síň 960

5596 Síň 104

5347 SÍŇ 353

5547 předsíň 153

5548 kožešin 152

5224 menšin 476

5568 plošin 132

5331 výšin 369

5039 končetin 661

5466 třetin 234

5556 setin 144

5531 desetin 169

5032 Vsetín 668

5553 VSETÍN 147

4396 květin 1304

5413 slitin 287

5441 pervitin 259

5363 Konstantin 337

5453 Quentin 247

1203 Martin 7554

5503 MARTIN 197

5544 čtvrtin 156

2667 stín 3322

5419 Stín 281

5575 Eastin 125

5234 odstín 466

5389 listin 311

5561 Austin 139

5489 Agustín 211

5445 Augustin 255

5362 dutin 338

4985 tekutin 715

4747 Putin 953

5579 krytin 121

4461 vín 1239

5236 Gavin 464



5597 travin 103

3286 potravin 2487

5508 závin 192

4944 ledvin 756

5534 nadledvin 166

5395 Kevin 305

5313 dřevin 387

5563 podivín 137

5399 škodlivin 301

5186 živin 514

5393 Balvín 307

5528 lihovin 172

4626 bílkovin 1074

5538 tiskovin 162

5551 obilovin 149

2426 novin 3704

5383 rovin 317

4165 surovin 1535

5565 křovin 135

5504 těstovin 196

5596 Ervín 104

5523 pastvin 177

5572 Edwin 128

5591 Goodwin 109

5483 Darwin 217

5463 Irwin 237

5316 magazín 384

5504 Sarrazin 196

5525 Terezín 175

5292 benzin 408

5173 benzín 527

5519 Meluzín 181

5504 bažin 196

5593 džin 107

5570 nížin 130

5489 Jožín 211

5356 Něržin 344

5600 pružin 100

4538 fajn 1162

5242 Fajn 458

5308 Husajn 392

5515 Karlštejn 185

5473 kN 227

5597 PKN 103

1561 LN 5745

5424 Lincoln 276

5353 pln 347

4796 náplň 904

5447 Náplň 253

5549 výplň 151



4409 vln 1291

5581 MN 119

5597 nn 103

5242 Ann 458

5232 Johann 468

5583 Mann 117

5509 Hoffmann 191

5598 Jungmann 102

5402 Hermann 298

5590 Zimmermann 110

5573 Bultmann 127

5525 Hartmann 175

5432 Neumann 268

5531 Yann 169

5088 CNN 612

5555 Glenn 145

5573 Inn 127

4962 Quinn 738

5593 Lynn 107

218 on 34003

1143 On 7931

5346 ON 354

5384 faraón 316

5530 Bon 170

5537 Lisabon 163

5448 Třeboň 252

5579 Karbon 121

5560 Bacon 140

5518 Silicon 182

5442 don 258

4889 Don 811

5589 Wimbledon 111

5569 Spiridon 131

5212 Brandon 488

5385 London 315

5504 pardon 196

5519 Pardon 181

5261 Gordon 439

5401 Leon 299

5178 Napoleon 522

1877 telefon 4873

5222 Telefon 478

5429 gramofon 271

5222 mikrofon 478

5462 magnetofon 238

5568 saxofon 132

5434 Pentagon 266

5587 vagon 113

5491 vagón 209

5358 Egon 342



5596 Oregon 104

5342 hon 358

5404 záhon 296

5599 Duchoň 101

5572 ohon 128

4999 pohon 701

5594 Supraphon 106

5561 shon 139

5597 Ion 103

5082 stadion 618

5597 Stadion 103

5123 stadión 577

4922 region 778

5550 Region 150

4183 milion 1517

4155 milión 1545

5551 kamion 149

5520 kamión 180

4692 Union 1008

5581 šampion 119

5485 šampión 215

5347 Šampión 353

5540 špion 160

5483 Marion 217

5493 Orion 207

5585 Mission 115

5571 Foundation 129

5448 Association 252

5525 Information 175

5330 Corporation 370

5600 Station 100

5600 Action 100

5598 fiction 102

5578 Production 122

5567 Construction 133

5599 penzion 101

5581 Jon 119

666 zákon 12796

3042 Zákon 2790

5459 ikon 241

5574 příkon 126

5361 balkon 339

5353 balkón 347

5599 Falkon 101

5275 úkon 425

1262 výkon 7183

5249 Výkon 451

5524 balon 176

5433 balón 267

5278 salon 422



5535 Salon 165

5545 salón 155

5578 jabloň 122

5578 záclon 122

5596 medailon 104

5354 pavilon 346

5531 pavilón 169

5479 odklon 221

5537 příklon 163

4101 sklon 1600

5269 Villon 431

5351 slon 349

5554 Babylon 146

5566 mon 134

5591 Mon 109

5562 Amon 138

5417 démon 283

4677 Simon 1023

5364 Šimon 336

5590 Common 110

5452 hormon 248

5394 non 306

5584 Canon 116

5556 kánon 144

5584 kaňon 116

5433 Manon 267

5511 Sauvignon 189

5542 Lennon 158

5440 Vernon 260

5574 Moon 126

5593 šampon 107

672 aspoň 12718

3782 Aspoň 1926

486 alespoň 16986

4006 Alespoň 1696

5375 Ron 325

5580 Aaron 120

5284 baron 416

4972 Baron 728

5428 Sharon 272

5311 Šaron 389

5526 Šáron 174

5460 Oberon 240

5415 Cameron 285

5571 testosteron 129

5600 Hron 100

5562 Enron 138

5466 patron 234

5394 citron 306

5504 elektron 196



5593 Sauron 107

5572 Byron 128

5572 výron 128

5515 Son 185

5445 Jason 255

5070 Mason 630

5533 Gibson 167

5543 Hudson 157

5572 Maison 128

5506 Madison 194

5561 Edison 139

5343 Alison 357

5408 Harrison 292

5577 Morrison 123

5590 klakson 110

5205 Jackson 495

5349 Nelson 351

5132 Wilson 568

5563 Nicholson 137

5529 Samson 171

5578 Thomson 122

4941 Johnson 759

5447 Robinson 253

5519 Thompson 181

5547 Carson 153

5404 Pearson 296

4588 Anderson 1112

5384 Jefferson 316

5475 Masson 225

5496 Ericsson 204

5344 Watson 356

5437 Robertson 263

5567 Ferguson 133

3356 tón 2407

5541 Tón 159

5535 Platón 165

5579 Achnaton 121

5515 maraton 185

5541 maratón 159

4870 beton 830

5570 Beton 130

5548 fejeton 152

5542 Breton 158

3976 Washington 1726

5289 WASHINGTON 411

5599 Knighton 101

5520 Walton 180

5595 Elton 105

5498 Hilton 202

5466 Milton 234



5488 Hamilton 212

5356 Anton 344

5117 Clinton 583

5508 Bonton 192

5598 Edmonton 102

5575 Hampton 125

5582 karton 118

5594 Warton 106

5573 Horton 127

5579 Burton 121

5534 Gaston 166

5524 Winston 176

5298 Boston 402

5584 Catton 116

5518 Patton 182

5580 Wootton 120

5453 Newton 247

5568 Craxton 132

5521 Peyton 179

2387 von 3777

5016 Von 684

5067 zvon 633

5489 Nixon 211

5530 Lyon 170

5566 Canyon 134

5085 zón 615

5572 Amazon 128

5505 sezon 195

5536 sezón 164

5582 PN 118

5596 KPN 104

5578 Bern 122

5034 koncern 666

5565 Koncern 135

5541 čerň 159

5571 Stern 129

5554 Western 146

5595 Kaiserslautern 105

5458 Bayern 242

5600 úhrn 100

5226 souhrn 474

5595 Souhrn 105

5552 Born 148

5063 Thorn 637

5433 Korn 267

4575 SRN 1125

5529 trn 171

5548 Saturn 152

5196 skvrn 504

5481 zrn 219



3377 ČSN 2381

1977 OSN 4619

5455 un 245

5562 Un 138

5585 UN 115

5532 klaun 168

5518 Braun 182

5589 tribun 111

5576 dun 124

5556 Jun 144

3821 kůň 1885

5394 Kůň 306

4321 člun 1379

5555 Člun 145

5564 Vokoun 136

5525 Loun 175

5559 Baloun 141

5486 meloun 214

5593 Šalamoun 107

5339 Beroun 361

5045 letoun 655

146 korun 47426

4434 trůn 1266

5510 strun 190

5182 Sun 518

5476 odsun 224

5025 přesun 675

5592 Přesun 108

5128 přísun 572

4608 posun 1092

2862 tun 3038

5596 Neptun 104

4862 Duun 838

5598 vn 102

5580 Srovn 120

4638 Brown 1062

5452 dyn 248

4401 Londýn 1299

4768 LONDÝN 932

5591 kolegyň 109

5596 baldachýn 104

5148 kuchyň 552

5539 přítelkyň 161

4545 pokyn 1155

5423 Evelyn 277

5408 Marilyn 292

5584 Brooklyn 116

5519 Llewellyn 181

5096 mlýn 604

5521 Mlýn 179



3301 plyn 2470

5573 Plyn 127

5541 Rýn 159

5558 rozmarýn 142

1211 syn 7481

4670 Syn 1030

5582 Colwyn 118

5430 zn 270

5546 Zn 154

4166 pozn 1534

5242 Pozn 458

4265 tzn 1435

11 o 557411

167 O 42304

4885 ó 815

4291 Ó 1409

5563 ZAO-O 137

5490 AO 210

5473 kakao 227

5332 Mao 368

5479 Sao 221

5540 bo 160

5505 Fabo 195

31 nebo 221202

934 Nebo 9487

5464 NEBO 236

751 anebo 11289

3441 Anebo 2307

5436 libo 264

5189 Bilbo 511

5316 MBO 384

5574 Jumbo 126

5348 nahrubo 352

26 co 234844

124 Co 53726

4354 CO 1346

5394 Lucco 306

5520 kdeco 180

88 něco 77711

1769 Něco 5149

5592 Fico 108

4692 Federico 1008

5560 bůhvíco 140

5579 Mexico 121

523 zatímco 16086

915 Zatímco 9625

5588 Banco 112

5481 Franco 219

5600 máloco 100

5410 Marco 290



5521 Vasco 179

5456 Francesco 244

5132 UNESCO 568

5326 Tesco 374

5466 Cisco 234

5326 Francisco 374

5532 IČO 168

10 do 653115

247 Do 30189

4974 DO 726

5563 Bado 137

5585 Envigado 115

5492 Salgado 208

5561 tornádo 139

5585 Rado 115

5370 rádo 330

5377 Colorado 323

4924 stádo 776

5583 hovado 117

5586 dědo 114

5582 Toledo 118

5556 torpédo 144

5481 krédo 219

5564 předsedo 136

5577 Hokkaidó 123

5532 Guido 168

159 kdo 45160

526 Kdo 15952

5176 KDO 524

5464 leckdo 236

5010 kdekdo 690

5497 Kdekdo 203

246 někdo 30268

2485 Někdo 3606

255 nikdo 29703

1105 Nikdo 8195

4278 málokdo 1422

5198 Málokdo 502

5523 Ronaldo 177

5530 saldo 170

5566 Dolando 134

5595 Orlando 105

5455 komando 245

5394 Fernando 306

5580 Pupendo 120

5477 Segundo 223

5451 Dodo 249

5529 Ricardo 171

5249 Leonardo 451

5563 Sordo 137



5515 McMurdo 185

5149 natvrdo 551

4977 hnízdo 723

5571 Hnízdo 129

5487 CEO 213

4889 video 811

5519 Video 181

5575 Mondeo 125

5020 Leo 680

5540 Galileo 160

5290 Romeo 410

5519 Museo 181

5593 info 107

5595 INFO 105

5577 UFO 123

5547 go 153

5428 Go 272

5202 Chicago 498

5543 Santiago 157

5327 ego 373

5330 EGO 370

5539 Diego 161

5426 kolego 274

5594 Figo 106

5592 Vigo 108

5558 tango 142

5588 Domingo 112

5072 Šingo 628

5486 Stingo 214

5302 Bongo 398

5575 Kongo 125

5546 Pongo 154

5338 logo 362

5510 Argo 190

5480 embargo 220

5539 Cargo 161

5525 Margo 175

4876 Hugo 824

40 ho 167325

5494 Ho 206

5564 HO 136

5556 Idaho 144

5136 blaho 564

5371 draho 329

5561 brácho 139

3793 břicho 1915

1759 ticho 5174

4809 Ticho 891

4479 ucho 1221

5364 roucho 336



5016 sucho 684

5521 nasucho 179

5579 Mugabeho 121

5474 slabého 226

5597 rebeho 103

4872 dlouhodobého 828

5524 krátkodobého 176

5555 novodobého 145

5509 soudobého 191

4670 hrubého 1030

1762 čeho 5170

5261 Čeho 439

2773 něčeho 3161

3352 ničeho 2411

5527 Ničeho 173

3115 mladého 2693

5586 Mladého 114

5591 bledého 109

5210 hnědého 490

5420 šedého 280

4751 tvrdého 949

5445 chudého 255

5441 rudého 259

5465 Rudého 235

828 každého 10365

5442 Každého 258

5539 Teigeho 161

5499 nahého 201

5447 drahého 253

5410 tichého 290

5390 Tichého 310

5597 Nietzscheho 103

5121 jednoduchého 579

5191 suchého 509

5575 Suchého 125

5594 nebohého 106

5488 ubohého 212

4386 dlouhého 1314

5594 Dlouhého 106

5276 pouhého 424

875 druhého 9913

5269 Druhého 431

5226 půldruhého 474

5310 tuhého 390

5556 Eddieho 144

5435 Charlieho 265

30 jeho 224053

267 Jeho 28653

5572 JEHO 128

4226 jakého 1474



5591 Jakého 109

1545 nějakého 5853

5041 Palackého 659

5346 iráckého 354

5418 hradeckého 282

5588 královéhradeckého 112

5591 Královéhradeckého 109

4787 vědeckého 913

5580 znaleckého 120

4481 uměleckého 1219

5510 zámeckého 190

2702 německého 3269

5584 Německého 116

5300 poslaneckého 400

5590 jabloneckého 110

5556 Kopeckého 144

5599 Chalupeckého 101

5271 libereckého 429

5521 Libereckého 179

5500 hereckého 200

5591 Škvoreckého 109

5415 tureckého 285

5025 řeckého 675

5194 leteckého 506

5551 mosteckého 149

5352 ústeckého 348

5384 Ústeckého 316

5524 pěveckého 176

5558 loveckého 142

5330 pardubického 370

5434 Pardubického 266

5348 indického 352

5588 Indického 112

5433 grafického 267

5539 fotografického 161

5431 specifického 269

5528 filosofického 172

5571 filozofického 129

5529 magického 171

5525 tragického 175

4955 strategického 745

5452 belgického 248

5497 pedagogického 203

5435 logického 265

5593 ideologického 107

5586 geologického 114

5306 psychologického 394

5371 biologického 329

5597 sociologického 103

5197 ekologického 503



5094 technologického 606

5533 hydrometeorologického 167

5585 chirurgického 115

5319 psychického 381

5564 biblického 136

4445 anglického 1255

5470 Vrchlického 230

5536 symbolického 164

5387 katolického 313

5583 teplického 117

5576 hydraulického 124

5509 dynamického 191

5590 keramického 110

5339 akademického 361

5275 chemického 425

3899 ekonomického 1805

5390 kosmického 310

5522 organického 178

5479 mechanického 221

5346 stranického 354

4069 technického 1632

5448 klinického 252

5578 dělnického 122

5571 symfonického 129

5590 harmonického 110

5592 chronického 108

4863 elektronického 837

5456 architektonického 244

5509 básnického 191

5529 vesnického 171

5314 zdravotnického 386

5432 vlastnického 268

5532 tropického 168

5424 typického 276

2196 amerického 4150

5483 afrického 217

5582 empirického 118

4162 historického 1538

4632 elektrického 1068

5581 lyrického 119

4849 klasického 851

5454 Rosického 246

5289 dramatického 411

5594 matematického 106

5535 systematického 165

5557 diplomatického 143

5493 automatického 207

5600 sympatického 100

5115 demokratického 585

5546 statického 154



5478 etického 222

4874 energetického 826

5561 atletického 139

5462 genetického 238

5373 magnetického 327

5550 elektromagnetického 150

5480 teoretického 220

5404 estetického 296

5424 šlechtického 276

3116 politického 2692

5313 kritického 387

4958 praktického 742

5387 antického 313

5459 romantického 241

5470 gotického 230

5520 erotického 180

5539 optického 161

5596 fantastického 104

5439 nacistického 261

5343 logistického 357

5598 realistického 102

5224 socialistického 476

5566 kapitalistického 134

4895 komunistického 805

5475 teroristického 225

5361 turistického 339

5245 statistického 455

5595 diagnostického 105

5521 mystického 179

5589 terapeutického 111

5570 analytického 130

5470 českobudějovického 230

5569 mexického 131

5195 fyzického 505

5571 Nepomuckého 129

5164 olomouckého 536

5471 Olomouckého 229

5586 maličkého 114

5528 hladkého 172

5436 sladkého 264

5421 prudkého 279

5566 dalekého 134

5252 nedalekého 448

5307 středověkého 393

5516 starověkého 184

5307 lehkého 393

5555 křehkého 145

5429 vlhkého 271

5095 velikého 605

5297 Velikého 403



5205 měkkého 495

1618 velkého 5580

4816 Velkého 884

5450 tenkého 250

4949 hlubokého 751

4993 širokého 707

3798 vysokého 1909

5533 Vysokého 167

5350 divokého 350

5076 horkého 624

5600 hořkého 100

5598 saského 102

5417 arabského 283

5539 srbského 161

5544 řidičského 156

5522 hasičského 178

5547 Hasičského 153

5317 kanadského 383

5314 švédského 386

2009 lidského 4552

5488 holandského 212

5454 nebeského 246

1041 českého 8598

2600 Českého 3417

5567 středočeského 133

5366 Středočeského 334

5557 jihočeského 143

5409 Jihočeského 291

5598 severočeského 102

5492 zpravodajského 208

5585 rajského 115

4084 krajského 1617

5166 Krajského 534

5148 olympijského 552

5537 asijského 163

5580 portugalského 120

5468 australského 232

4622 italského 1078

5328 izraelského 372

5196 zemědělského 504

5136 španělského 564

5547 selského 153

5220 podnikatelského 480

5546 přátelského 154

5394 nepřátelského 306

5569 dodavatelského 131

5598 uživatelského 102

5570 zpracovatelského 130

5569 učitelského 131

5598 zastupitelského 102



5334 manželského 366

5531 brazilského 169

5391 školského 309

5417 vysokoškolského 283

5039 polského 661

5599 dámského 101

5464 islámského 236

5594 příbramského 106

5026 zemského 674

5450 pozemského 250

5464 nizozemského 236

5361 tuzemského 339

5577 chrudimského 123

5541 muslimského 159

4937 římského 763

5522 romského 178

5541 kubánského 159

4551 občanského 1149

5475 Občanského 225

5462 dánského 238

5572 afghánského 128

5525 indiánského 175

5551 románského 149

5579 panského 121

5214 šampaňského 486

5170 křesťanského 530

5459 slovanského 241

5549 mocenského 151

5528 nemocenského 172

4054 společenského 1647

5544 kladenského 156

5382 vídeňského 318

4210 vojenského 1490

5368 členského 332

5254 Komenského 446

4649 brněnského 1051

5516 strojírenského 184

5391 živnostenského 309

4651 slovenského 1049

5517 Slovenského 183

4990 československého 710

5523 Československého 177

5546 lázeňského 154

5562 vězeňského 138

5047 plzeňského 653

5390 Plzeňského 310

4814 ženského 886

5022 náboženského 678

4949 čínského 751

5515 finského 185



5542 ukrajinského 158

5504 Kinského 196

5555 berlínského 145

5447 zlínského 253

5520 Zlínského 180

5448 latinského 252

5527 argentinského 173

5366 palestinského 334

5558 hostinského 142

5582 Stravinského 118

5573 koňského 127

2354 loňského 3839

4906 japonského 794

5569 kalifornského 131

5402 rumunského 298

5346 londýnského 354

5408 kuchyňského 292

3422 evropského 2329

4158 Evropského 1542

5493 středoevropského 207

5553 carského 147

5369 švýcarského 331

5398 maďarského 302

5331 karlovarského 369

5478 Karlovarského 222

5539 uherského 161

5411 Uherského 289

5559 partnerského 141

5497 Perského 203

5545 amatérského 155

5389 ministerského 311

5530 manažerského 170

5451 irského 249

5569 Poborského 131

5373 horského 327

5538 norského 162

5365 autorského 335

5546 bavorského 154

5405 newyorského 295

5551 Štyrského 149

5580 rybářského 120

4178 hospodářského 1522

5227 lékařského 473

5579 kancelářského 121

5533 potravinářského 167

5361 císařského 339

5594 notářského 106

5484 lyžařského 216

5397 mateřského 303

5534 malířského 166



5272 mořského 428

5505 Valašského 195

5526 říšského 174

5562 černošského 138

5562 benátského 138

5596 chorvatského 104

4521 dětského 1179

5589 Dětského 111

5564 Rychetského 136

4974 sovětského 726

4653 Sovětského 1047

5582 světského 118

3991 britského 1711

5573 Britského 127

5592 jezuitského 108

5584 Atlantského 116

5592 byzantského 108

5386 prezidentského 314

5523 studentského 177

5580 florentského 120

5541 skotského 159

5463 egyptského 237

5596 portského 104

3761 městského 1948

5038 Městského 662

5593 Staroměstského 107

4950 rakouského 750

3885 ruského 1819

5589 pruského 111

5438 Václavského 262

5510 jihlavského 190

5503 jugoslávského 197

5595 opavského 105

5464 moravského 236

5490 Moravského 210

5468 Jihomoravského 232

5536 Českomoravského 164

5174 ostravského 526

5439 Dostojevského 261

5481 moskevského 219

4799 židovského 901

5593 mnichovského 107

5514 Čajkovského 186

5246 venkovského 454

4882 královského 818

5515 Královského 185

5519 Chvalovského 181

5335 Pavlovského 365

4909 obrovského 791

5319 Dobrovského 381



5511 mistrovského 189

5526 Tošovského 174

5514 Moravskoslezského 186

3572 francouzského 2149

3080 pražského 2737

4826 Pražského 874

5596 papežského 104

5362 pařížského 338

5433 božského 267

4984 mužského 716

5238 krátkého 462

5416 hezkého 284

4996 blízkého 704

5462 Blízkého 238

5177 nízkého 523

5594 brzkého 106

5399 úzkého 301

4783 těžkého 917

5571 zoufalého 129

2200 malého 4135

5396 Malého 304

5545 pomalého 155

5332 dokonalého 368

5566 zralého 134

4310 stálého 1390

5387 neustálého 313

5596 zkrachovalého 104

5002 trvalého 698

2116 bývalého 4311

5571 Nejedlého 129

876 celého 9900

5482 osamělého 218

5132 umělého 568

4965 dospělého 735

5188 zemřelého 512

5577 vyhořelého 123

5139 podezřelého 561

5497 veselého 203

5514 Veselého 186

5550 kyselého 150

5326 skvělého 374

5392 náhlého 308

5299 rozsáhlého 401

4821 rychlého 879

5591 přilehlého 109

5572 rozlehlého 128

5595 štíhlého 105

3142 bílého 2664

5006 Bílého 694

5391 milého 309



5489 opilého 211

5553 ušlechtilého 147

5468 vzniklého 232

5582 lesklého 118

5383 obvyklého 317

5191 neobvyklého 509

5586 nezvyklého 114

5576 Holého 124

5126 teplého 574

5227 nezávislého 473

5382 předešlého 318

5528 světlého 172

5539 útlého 161

5229 proslulého 471

1908 minulého 4792

5255 zesnulého 445

5371 uplynulého 329

5568 starobylého 132

4645 zlého 1055

817 mého 10475

3709 známého 2002

4416 neznámého 1284

5591 světoznámého 109

3554 samého 2172

5257 sedmého 443

5539 němého 161

4656 přímého 1044

5578 vědomého 122

4198 soukromého 1502

5420 osmého 280

327 něho 24181

3907 daného 1797

5450 předpokládaného 250

5590 hledaného 110

5534 vydaného 166

5236 strouhaného 464

5573 nastrouhaného 127

5495 nečekaného 205

5542 získaného 158

5550 vzdělaného 150

5590 Slaného 110

5590 zkoumaného 110

5572 vyrovnaného 128

5116 raného 584

5404 vybraného 296

5552 psaného 148

5560 předepsaného 140

5555 popsaného 145

5591 kysaného 109

5588 chystaného 112



5455 očekávaného 245

5565 uznávaného 135

5564 používaného 136

5420 požadovaného 280

5426 sledovaného 274

5572 navrhovaného 128

5579 opakovaného 121

5596 kvalifikovaného 104

5525 zaparkovaného 175

5261 obžalovaného 439

5410 milovaného 290

5407 plánovaného 293

5550 jmenovaného 150

5572 nejmenovaného 128

5571 kombinovaného 129

5292 integrovaného 408

5496 citovaného 204

5492 orientovaného 208

5500 připravovaného 200

5542 specializovaného 158

5598 civilizovaného 102

5332 organizovaného 368

5582 nazývaného 118

5237 zvaného 463

5498 nazvaného 202

5264 takzvaného 436

5525 zakázaného 175

5595 vymazaného 105

5595 hedvábného 105

5582 léčebného 118

5318 potřebného 382

5496 obdobného 204

2807 podobného 3111

5283 drobného 417

5570 podrobného 130

5592 nehybného 108

5362 vzácného 338

4725 obecného 975

5081 všeobecného 619

5472 věcného 228

5375 mocného 325

4108 nemocného 1593

5543 pomocného 157

5598 bezmocného 102

5590 ovocného 110

5425 značného 275

5309 opačného 391

5558 zázračného 142

4833 válečného 867

5599 předválečného 101



5434 poválečného 266

5574 mléčného 126

1504 společného 6017

5370 výjimečného 330

5507 jedinečného 193

5135 konečného 565

5437 nekonečného 263

5574 buněčného 126

5436 bezpečného 264

5074 nebezpečného 626

5393 závěrečného 307

5549 dodatečného 151

5489 dostatečného 211

5594 nedostatečného 106

5477 užitečného 223

5588 částečného 112

4357 skutečného 1343

5381 zbytečného 319

5052 věčného 648

5543 kukuřičného 157

5501 náročného 199

5592 tučného 108

5399 dotyčného 301

5522 záhadného 178

5350 chladného 350

5529 kladného 171

4958 hromadného 742

5583 snadného 117

5226 případného 474

5397 řádného 303

5149 mimořádného 551

5439 pořádného 261

3861 žádného 1845

5428 následného 272

5559 výsledného 141

5493 odpovědného 207

5451 klidného 249

5037 svobodného 663

5518 hodného 182

5494 náhodného 206

5499 přechodného 201

5506 pozoruhodného 194

4919 vhodného 781

5566 nevhodného 134

5521 odškodného 179

5107 rodného 593

5467 sodného 233

5555 doprovodného 145

5570 osudného 130

5291 prázdného 409



5576 hvězdného 124

5457 jízdného 243

5218 oblíbeného 482

5558 vyrobeného 142

5600 hubeného 100

5554 placeného 146

5344 ztraceného 356

5586 drceného 114

5568 nuceného 132

5570 stlačeného 130

5596 oblečeného 104

5549 pečeného 151

5575 řečeného 125

5515 zničeného 185

5290 určeného 410

5501 tlučeného 199

5595 vyloučeného 105

5598 napadeného 102

5542 vedeného 158

5583 zavedeného 117

5572 provedeného 128

4369 uvedeného 1331

5330 studeného 370

5436 zavražděného 264

5570 nakrájeného 130

5472 spojeného 228

5395 Spojeného 305

5537 ozbrojeného 163

5052 vzdáleného 648

5593 rozpáleného 107

5529 schváleného 171

5599 odděleného 101

5596 rozděleného 104

4952 zeleného 748

5575 Zeleného 125

5443 šíleného 257

5522 nedovoleného 178

5395 zvoleného 305

5579 raněného 121

5489 chráněného 211

5156 zraněného 544

5570 skleněného 130

4875 zmíněného 825

5442 obviněného 258

5575 oprávněného 125

5554 neoprávněného 146

5571 zastoupeného 129

5539 vařeného 161

5503 zaměřeného 197

5587 přiměřeného 113



5593 pověřeného 107

5527 rozšířeného 173

5465 vytvořeného 235

5379 uzavřeného 321

4996 otevřeného 704

5571 nadšeného 129

5498 vznešeného 202

5544 smíšeného 156

5229 zkušeného 471

5489 sušeného 211

5454 zvýšeného 246

5585 umístěného 115

5598 pojištěného 102

5485 opuštěného 215

5571 rozpuštěného 129

5595 vybaveného 105

5332 připraveného 368

5577 upraveného 123

5594 představeného 106

5457 postaveného 243

5230 dřevěného 470

5351 stanoveného 349

4543 červeného 1157

5289 Červeného 411

5598 mluveného 102

5483 omezeného 217

5571 vymezeného 129

5566 nabízeného 134

5493 řízeného 207

5352 nadřízeného 348

5533 podřízeného 167

5366 poškozeného 334

5584 narozeného 116

4831 přirozeného 869

5459 uzeného 241

5498 odsouzeného 202

5560 poraženého 140

5557 dosaženého 143

5597 váženého 103

5163 postiženého 537

5537 koženého 163

5598 Koženého 102

5290 založeného 410

5577 složeného 123

5587 uloženého 113

5564 laciného 136

2680 jediného 3303

411 jiného 19539

5517 údajného 183

5598 hajného 102



5312 tajného 388

5135 obyčejného 565

5595 nadějného 105

1994 veřejného 4577

3138 stejného 2668

5597 Stejného 103

5571 důstojného 129

5304 pěkného 396

5561 Dálného 139

4989 reálného 711

5586 valného 114

5556 Valného 144

5593 pohodlného 107

5352 pravidelného 348

5597 uhelného 103

5272 tepelného 428

5563 střelného 137

5451 světelného 249

5479 viditelného 221

5461 neviditelného 239

5591 nepochopitelného 109

5544 neuvěřitelného 156

5275 udržitelného 425

5537 smrtelného 163

5497 kouzelného 203

5583 rozdílného 117

4667 silného 1033

5522 násilného 178

5464 vrcholného 236

5497 školného 203

3607 volného 2113

5531 libovolného 169

5561 dobrovolného 139

4713 plného 987

5121 úplného 579

5567 pomyslného 133

4889 významného 811

5295 jemného 405

4765 nájemného 935

5421 tajemného 279

4916 vzájemného 784

5227 příjemného 473

5436 nepříjemného 264

5507 písemného 193

5286 temného 414

5576 upřímného 124

5543 ohromného 157

5535 skromného 165

5543 přítomného 157

5331 výzkumného 369



5544 Výzkumného 156

5493 rozumného 207

5490 obranného 210

5285 záchranného 415

5442 ochranného 258

5126 cenného 574

5395 kamenného 305

5388 stejnojmenného 312

5528 účinného 172

4029 rodinného 1673

5570 dějinného 130

5436 rostlinného 264

5515 vinného 185

5487 nevinného 213

5300 povinného 400

5469 zákonného 231

5568 nezákonného 132

5091 výkonného 609

5421 schopného 279

5467 ropného 233

5536 topného 164

5588 odstupného 112

5376 postupného 324

5421 vstupného 279

4504 výtvarného 1196

5418 stříbrného 282

3617 černého 2101

4955 Černého 745

5232 jaderného 468

5428 nádherného 272

5530 nadměrného 170

5570 poměrného 130

5101 průměrného 599

5541 věrného 159

5565 důvěrného 135

5313 mírného 387

5591 nesmírného 109

5533 vesmírného 167

4744 odborného 956

5571 výborného 129

5588 Pokorného 112

5597 odporného 103

5405 zorného 295

5327 časného 373

5435 občasného 265

5511 předčasného 189

5505 dočasného 195

3301 současného 2470

5260 jasného 440

5592 nejasného 108



4670 krásného 1030

5534 úžasného 166

5362 tělesného 338

5404 přesného 296

5595 těsného 105

5471 přísného 229

5554 drsného 146

5373 strašného 327

5450 falešného 250

4811 úspěšného 889

5569 neúspěšného 131

5503 živočišného 197

5402 odlišného 298

5590 přílišného 110

5571 plošného 129

5453 vzdušného 247

5392 slušného 308

4244 příslušného 1456

5353 platného 347

4126 špatného 1574

5525 vrátného 175

5294 podstatného 406

5184 samostatného 516

5407 posvátného 293

5376 zpětného 324

3460 samotného 2284

5130 hmotného 570

5047 jednotného 653

5272 Novotného 428

5440 šťastného 260

5438 nešťastného 262

5429 čestného 271

4077 trestného 1624

4866 pojistného 834

5566 radostného 134

5419 milostného 281

5585 bytostného 115

5398 mohutného 302

5524 smutného 176

5561 nutného 139

5538 obytného 162

5565 nezbytného 135

5548 mýtného 152

5575 zábavného 125

5431 dávného 269

5449 nedávného 251

5564 přídavného 136

4033 slavného 1669

5529 přípravného 171

4974 správného 726



5545 nesprávného 155

5594 zjevného 106

5533 levného 167

5160 pevného 540

5302 barevného 398

5302 divného 398

5263 podivného 437

5557 vlivného 143

5449 výchovného 251

5495 rovného 205

5596 opětovného 104

5400 výrazného 300

5550 železného 150

4839 Železného 861

5336 vítězného 364

5594 Grozného 106

5388 hrozného 312

5399 příbuzného 301

5027 různého 673

5507 strážného 193

5071 vážného 629

5443 závažného 257

4338 běžného 1362

5384 předběžného 316

5496 průběžného 204

5577 něžného 123

5563 obtížného 137

4716 možného 984

5590 nemožného 110

5554 velkolepého 146

5440 slepého 260

5538 hloupého 162

1792 starého 5091

4919 Starého 781

2910 dobrého 2970

5589 Andrého 111

5113 modrého 587

5567 Modrého 133

5527 moudrého 173

5028 veškerého 672

580 kterého 14716

4244 některého 1456

5567 čirého 133

5527 mokrého 173

5407 ostrého 293

5563 chytrého 137

5517 Josého 183

698 našeho 12156

2562 vašeho 3474

5248 Vašeho 452



804 všeho 10657

5577 Všeho 123

5591 teho 109

4423 dvacátého 1277

5594 třicátého 106

5113 bohatého 587

5553 přijatého 147

5595 napjatého 105

5406 kulatého 294

5017 zlatého 683

5317 Zlatého 383

5559 ostnatého 141

5071 pátého 629

5396 desátého 304

5440 devátého 260

3033 svatého 2802

5320 Svatého 380

5522 dvanáctého 178

5532 jedenáctého 168

4811 devatenáctého 889

5467 třináctého 233

5297 sedmnáctého 403

5183 osmnáctého 517

5519 čtrnáctého 181

5378 patnáctého 322

5400 šestnáctého 300

5542 tříletého 158

5554 pětiletého 146

5569 desetiletého 131

5598 šestiletého 102

4708 mletého 992

5488 dlouholetého 212

5585 čtyřletého 115

5536 dvouletého 164

5572 zabitého 128

5544 rozbitého 156

5186 uhličitého 514

3287 určitého 2486

5563 neurčitého 137

5588 dvojitého 112

5592 hlasitého 108

5597 obrovitého 103

4898 důležitého 802

5504 okamžitého 196

5338 složitého 362

5523 nepřetržitého 177

5554 užitého 146

5429 použitého 271

4783 čtvrtého 917

5598 Čtvrtého 102



5581 častého 119

5277 šestého 423

4296 čistého 1404

4640 jistého 1060

5495 Tolstého 205

5101 prostého 599

5403 naprostého 297

5438 hustého 262

5245 tlustého 455

5566 Tlustého 134

5583 tekutého 117

5332 žlutého 368

5571 zapomenutého 129

5554 krutého 146

5452 skrytého 248

5574 žhavého 126

5552 laskavého 148

5047 zajímavého 653

5268 tmavého 432

5469 špinavého 231

4954 zdravého 746

4426 pravého 1274

5547 krvavého 153

5564 Zrzavého 136

5075 levého 625

5573 točivého 127

5538 šedivého 162

5462 spravedlivého 238

5478 spolehlivého 222

5551 ošklivého 149

5551 bouřlivého 149

5566 strašlivého 134

5515 citlivého 185

5394 jednotlivého 306

5595 bláznivého 105

5521 příznivého 179

5525 nepříznivého 175

5575 překvapivého 125

5593 děsivého 107

5533 poctivého 167

5591 deštivého 109

5582 mrazivého 118

4454 živého 1246

5509 dobového 191

5576 dubového 124

5579 klubového 121

5447 pohybového 253

5540 pravicového 160

5556 levicového 144

5574 koncového 126



5227 počítačového 473

5490 klíčového 210

5463 močového 237

5586 nákladového 114

5243 odpadového 457

5597 listopadového 103

5566 řadového 134

5520 ledového 180

5280 lidového 420

5579 víkendového 121

5549 bodového 151

5264 důchodového 436

5577 obvodového 123

5377 opravdového 323

5489 golfového 211

5452 ligového 248

5581 extraligového 119

5559 druholigového 141

5501 prvoligového 199

5508 marketingového 192

5597 drogového 103

5495 kruhového 205

5497 akciového 203

5541 rádiového 159

5585 sériového 115

5596 čajového 104

5190 hokejového 510

5587 zářijového 113

5515 bojového 185

5517 vývojového 183

5599 rozvojového 101

5593 tabákového 107

5600 vlakového 100

840 takového 10228

5498 Takového 202

5569 rockového 131

5519 špičkového 181

5576 moučkového 124

5585 pohádkového 115

5299 podnikového 401

5508 rizikového 192

5459 dálkového 241

3389 celkového 2368

5507 spolkového 193

5537 Spolkového 163

5583 pozemkového 117

5542 myšlenkového 158

4777 tiskového 923

5396 práškového 304

5541 památkového 159



5594 majetkového 106

5588 loutkového 112

5459 zvukového 241

5600 hlávkového 100

5376 jazykového 324

5565 mozkového 135

5590 obalového 110

4472 fotbalového 1228

5518 materiálového 182

5581 finálového 119

5263 kapitálového 437

5539 zavazadlového 161

5511 ocelového 189

5524 panelového 176

5374 hotelového 326

5224 automobilového 476

5546 cílového 154

5565 podílového 135

5469 vrcholového 231

5536 smyslového 164

4804 průmyslového 896

5574 azylového 126

5389 programového 311

5594 problémového 106

5432 systémového 268

4518 filmového 1182

5587 atomového 113

560 nového 15093

3938 Nového 1764

4933 daňového 767

5599 dubnového 101

5484 cenového 216

5136 měnového 564

5556 kořenového 144

5593 hodinového 107

5567 zeleninového 133

5528 skupinového 172

5548 většinového 152

5549 novinového 151

5595 říjnového 105

5503 betonového 197

5561 červnového 139

5540 plynového 160

5595 skopového 105

5527 čárového 173

4903 výběrového 797

5543 laserového 157

5368 úvěrového 332

5428 mírového 272

5522 papírového 178



5452 odborového 248

5594 Odborového 106

5505 motorového 195

5481 prostorového 219

5531 surového 169

5553 syrového 147

5133 vepřového 567

4990 časového 710

5454 rozhlasového 246

5389 masového 311

5563 Kongresového 137

5507 tenisového 193

5538 autobusového 162

5587 rajčatového 113

5549 datového 151

5526 muškátového 174

5599 platového 101

5362 rozpočtového 338

5509 letového 191

5163 internetového 537

5597 cigaretového 103

3577 světového 2144

4914 Světového 786

5477 celosvětového 223

5469 citového 231

5574 síťového 126

5527 projektového 173

5458 hotového 242

5526 hodnotového 174

5590 růstového 110

5567 pokutového 133

5584 textového 116

5003 bytového 697

5113 olivového 587

5429 kovového 271

5301 nervového 399

5523 obrazového 177

5411 krizového 289

5545 devizového 155

5522 vozového 178

5558 jazzového 142

5404 růžového 296

5562 rýžového 138

5393 prvého 307

135 svého 50546

5212 Svého 488

4340 tvého 1360

5532 Tvého 168

3849 mrtvého 1857

5556 Mrtvého 144



4792 čerstvého 908

5483 rybího 217

5587 dýchacího 113

5593 vysílacího 107

5544 odvolacího 156

5460 přijímacího 240

3360 domácího 2403

5562 jednacího 138

4948 psacího 752

5425 vzdělávacího 275

5549 zažívacího 151

5597 vyučovacího 103

5588 rozhodovacího 112

5565 spalovacího 135

5598 hlasovacího 102

5167 obývacího 533

5584 napájecího 116

5588 zvířecího 112

5524 kuřecího 176

5595 knížecího 105

5544 působícího 156

5598 chladicího 102

5470 sedícího 230

5471 řídicího 229

5348 řídícího 352

5589 padajícího 111

5551 zapadajícího 149

5554 pořádajícího 146

5469 odpovídajícího 231

5558 probíhajícího 142

5393 vynikajícího 307

5572 vznikajícího 128

5577 začínajícího 123

5435 umírajícího 265

5480 prodávajícího 220

5243 stávajícího 457

5591 dospívajícího 109

5594 trvajícího 106

5580 nadcházejícího 120

5500 předcházejícího 200

5477 vycházejícího 223

5422 žijícího 278

5351 stojícího 349

5486 pracujícího 214

4492 následujícího 1208

5444 Následujícího 256

5528 rozhodujícího 172

5565 fungujícího 135

5413 kupujícího 287

5512 cestujícího 188



5463 existujícího 237

5555 hostujícího 145

5491 spícího 209

5599 vařícího 101

5573 věřícího 127

5468 hořícího 232

5494 trávicího 206

5600 mluvícího 100

5312 ležícího 388

5519 blížícího 181

5572 žádoucího 128

5583 nežádoucího 117

5531 jedoucího 169

4148 vedoucího 1552

4284 budoucího 1416

5592 vládnoucího 108

5590 stárnoucího 110

5457 rostoucího 243

5559 ptačího 141

5190 rozhodčího 510

5589 průvodčího 111

5513 krejčího 187

5587 dílčího 113

5550 kočího 150

5324 tvůrčího 376

5519 dívčího 181

4476 mluvčího 1224

5393 Verdiho 307

5549 sudího 151

5580 Brunelleschiho 120

759 jejího 11235

5521 Jejího 179

5480 obojího 220

5335 dvojího 365

5482 Dalího 218

5556 učebního 144

4326 hudebního 1374

4604 volebního 1096

5529 pohřebního 171

5320 spotřebního 380

5370 zkušebního 330

5478 platebního 222

5592 svatebního 108

3561 stavebního 2163

5349 služebního 351

4980 výrobního 720

3447 osobního 2298

5566 zubního 134

5124 obecního 576

5456 Obecního 244



5559 plicního 141

5568 rekreačního 132

5417 komunikačního 283

5430 telekomunikačního 270

5575 inflačního 125

5485 regulačního 215

4607 informačního 1093

4390 operačního 1310

5592 integračního 108

5489 koncentračního 211

5414 gravitačního 286

5426 reprezentačního 274

5581 rotačního 119

5587 inovačního 113

5377 organizačního 323

5588 privatizačního 112

5594 středečního 106

5388 srdečního 312

5458 tanečního 242

4852 slunečního 848

5530 počátečního 170

5503 pátečního 197

5567 hypotečního 133

5596 čtvrtečního 104

4786 tradičního 914

5534 pouličního 166

5527 hraničního 173

4101 zahraničního 1600

5492 nemocničního 208

5542 dálničního 158

5068 silničního 632

5254 železničního 446

5556 říčního 144

5283 měsíčního 417

5092 investičního 608

5532 opozičního 168

5522 akčního 178

5583 infekčního 117

5295 funkčního 405

5549 konstrukčního 151

3942 finančního 1760

5561 tolerančního 139

5473 renesančního 227

5579 referenčního 121

5383 konkurenčního 317

5589 očního 111

4832 nočního 868

5394 vánočního 306

5145 ročního 555

5477 komerčního 223



5578 distribučního 122

5461 revolučního 239

5541 ručního 159

5586 brigádního 114

5139 nákladního 561

3663 základního 2051

4988 vládního 712

5497 armádního 203

4727 západního 973

5552 Západního 148

5508 radního 192

5585 hradního 115

5480 náhradního 220

5479 zahradního 221

5393 zásadního 307

4854 dosavadního 846

5065 zadního 635

5561 ledního 139

5592 poledního 108

5584 odpoledního 116

2277 posledního 3975

5528 Posledního 172

5089 předního 611

4084 středního 1617

5496 Středního 204

5428 bezprostředního 272

5096 ústředního 604

5579 Ústředního 121

5387 úředního 313

5007 sousedního 693

5319 všedního 381

5545 invalidního 155

5489 třídního 211

2734 obchodního 3216

4924 východního 776

5580 Východního 120

5503 lodního 197

5457 módního 243

5273 spodního 427

2342 národního 3860

3426 Národního 2324

5590 nadnárodního 110

3356 mezinárodního 2407

4705 Mezinárodního 995

4804 přírodního 896

4914 vodního 786

5554 závodního 146

5492 obvodního 208

5568 Obvodního 132

5456 úvodního 244



3579 původního 2142

5423 standardního 277

5582 absurdního 118

4362 soudního 1338

5508 půdního 192

5387 jízdního 313

5081 pozdního 619

5008 vrchního 692

5526 Vrchního 174

5590 Pucciniho 110

5553 Mussoliniho 147

5598 Rossiniho 102

4040 policejního 1662

5432 prodejního 268

5455 studijního 245

5573 havarijního 127

5376 penzijního 324

5509 zbrojního 191

5572 strojního 128

5397 barokního 303

5124 globálního 576

5405 ideálního 295

5567 nelegálního 133

5072 speciálního 628

5239 oficiálního 461

5393 potenciálního 307

2936 sociálního 2937

5325 mediálního 375

5525 geniálního 175

5552 materiálního 148

5504 radikálního 196

5541 fyzikálního 159

5514 lokálního 186

5520 skalního 180

5576 fiskálního 124

5497 minimálního 203

5406 optimálního 294

5362 maximálního 338

5498 formálního 202

4937 normálního 763

5568 finálního 132

5542 originálního 158

5579 kriminálního 121

5384 racionálního 316

5584 institucionálního 116

5149 regionálního 551

5224 profesionálního 476

5430 personálního 270

5148 komunálního 552

5493 liberálního 207



5284 federálního 416

4218 Federálního 1482

3548 generálního 2179

5563 Generálního 137

5316 morálního 384

5136 centrálního 564

5545 katastrálního 155

5428 digitálního 272

5600 mentálního 100

5584 experimentálního 116

5538 environmentálního 162

5580 kontinentálního 120

5533 totálního 167

5579 brutálního 121

5110 individuálního 590

5366 aktuálního 334

5484 intelektuálního 216

5536 virtuálního 164

5001 sexuálního 699

5570 homosexuálního 130

5377 vizuálního 323

5522 univerzálního 178

5391 celního 309

5593 čelního 107

5589 kyčelního 111

5131 divadelního 569

5317 nedělního 383

5543 Nedělního 157

5511 jídelního 189

5543 pondělního 157

5564 stabilního 136

5096 mobilního 604

5529 textilního 171

5418 civilního 282

5412 dolního 288

5506 Dolního 194

5102 okolního 598

4593 školního 1107

5533 předškolního 167

5434 polního 266

5285 kontrolního 415

5596 stolního 104

5440 reklamního 260

5323 tamního 377

5501 firemního 199

5010 zemního 690

5489 podzemního 211

5379 Středozemního 321

5554 pozemního 146

4876 územního 824



5591 intimního 109

5103 zimního 597

5426 podzimního 274

5559 autonomního 141

5590 reformního 110

5570 anonymního 130

5406 ranního 294

5599 spontánního 101

5495 Giovanniho 205

4842 denního 858

5123 každodenního 577

5532 ramenního 168

5357 telefonního 343

5565 korunního 135

5500 Berlusconiho 200

5467 nákupního 233

5370 vstupního 330

5466 výstupního 234

5276 legendárního 424

5569 sekundárního 131

5562 lineárního 138

5446 jarního 254

5358 populárního 342

5386 primárního 314

5570 parního 130

5053 literárního 647

5524 komunitárního 176

5573 dokumentárního 127

5589 statutárního 111

5457 večerního 243

3531 moderního 2199

5497 operního 203

5593 jaterního 107

5212 interního 488

5576 klášterního 124

5571 úterního 129

5545 externího 155

5159 severního 541

5385 Severního 315

5031 horního 669

5529 Horního 171

5593 komorního 107

5558 dvorního 142

4126 kulturního 1574

5579 Kulturního 121

5476 kalendářního 224

5401 námořního 299

3344 vnitřního 2422

5556 procesního 144

5565 profesního 135



5241 lesního 459

4258 okresního 1442

5009 Okresního 691

5556 konkursního 144

5587 diskusního 113

5417 luxusního 283

3609 dnešního 2110

5577 střešního 123

2020 letošního 4522

5580 unikátního 120

5595 senátního 105

1940 státního 4707

5004 Státního 696

5321 ostatního 379

5494 celostátního 206

5599 vnitrostátního 101

5449 účetního 251

4994 letního 706

5574 toaletního 126

5583 kompletního 117

4414 konkrétního 1286

5515 totalitního 185

5179 kvalitního 521

5474 imunitního 226

5550 majoritního 150

5475 univerzitního 225

5509 abstraktního 191

5575 elegantního 125

5480 dominantního 220

5463 procentního 237

5522 inteligentního 178

5558 parlamentního 142

5300 sobotního 400

5585 pilotního 115

4675 zdravotního 1025

1216 životního 7437

5439 celoživotního 261

5551 prvotního 149

5579 koncertního 121

5538 oblastního 162

1695 vlastního 5356

5531 nevlastního 169

4423 trestního 1277

3768 místního 1941

5596 kostního 104

5106 bezpečnostního 594

5353 slavnostního 347

5598 ústního 102

3231 zvláštního 2557

5506 akutního 194



5386 absolutního 314

5516 zábavního 184

1978 hlavního 4615

5591 Hlavního 109

5276 pohlavního 424

5443 mravního 257

3556 právního 2170

5600 přepravního 100

4566 dopravního 1134

5477 Dopravního 223

5595 veřejnoprávního 105

4729 správního 971

5540 zástavního 160

5598 přístavního 102

4957 ústavního 743

4906 Ústavního 794

5591 výstavního 109

5587 cévního 113

5276 církevního 424

5569 pánevního 131

4975 krevního 725

5074 duševního 626

5503 zevního 197

5576 naivního 124

5587 masivního 113

5558 pasivního 142

5540 agresivního 160

5409 negativního 291

5551 relativního 149

5485 legislativního 215

5597 normativního 103

5482 alternativního 218

5495 operativního 205

5531 kooperativního 169

5526 administrativního 174

5540 konzervativního 160

5583 primitivního 117

5559 definitivního 141

5172 pozitivního 528

5126 aktivního 574

5518 radioaktivního 182

5351 efektivního 349

5485 objektivního 215

5487 subjektivního 213

5290 kolektivního 410

5520 intenzivního 180

3110 pracovního 2699

4673 duchovního 1027

4739 bankovního 961

5581 venkovního 119



5553 slovního 147

5551 sněmovního 149

5599 domovního 101

5576 kultovního 124

4911 sportovního 789

4796 cestovního 904

5497 poštovního 203

5586 rezervního 114

1047 prvního 8574

5271 Prvního 429

5444 smluvního 256

5360 komplexního 340

4763 televizního 937

5593 ambiciózního 107

5374 provozního 326

5583 kontroverzního 117

5239 peněžního 461

5518 soutěžního 182

5012 jižního 688

5575 Jižního 125

5439 bližního 261

5536 knižního 164

5516 prestižního 184

5212 tržního 488

5516 Henriho 184

5542 obřího 158

2385 Jiřího 3783

5599 JIŘÍHO 101

5552 psího 148

5573 slabšího 127

5474 hlubšího 226

5579 nejhlubšího 121

4840 mladšího 860

5538 nejmladšího 162

5551 pěšího 149

4728 tehdejšího 972

4750 někdejšího 950

4922 zdejšího 778

5276 pozdějšího 424

5108 vedlejšího 592

5599 rychlejšího 101

5597 tamějšího 103

5438 silnějšího 262

5580 nejvýznamnějšího 120

5598 krásnějšího 102

4576 vnějšího 1124

5535 nejslavnějšího 165

5345 nynějšího 355

5467 nejrůznějšího 233

4872 včerejšího 828



5596 zítřejšího 104

5594 nejdůležitějšího 106

5461 protějšího 239

5395 dřívějšího 305

5559 nejnovějšího 141

1544 dalšího 5855

5589 Dalšího 111

5558 delšího 142

5038 menšího 662

5551 sebemenšího 149

5282 nejmenšího 418

4287 lepšího 1413

4155 nejlepšího 1545

4372 staršího 1328

5341 nejstaršího 359

5159 širšího 541

5055 horšího 645

5348 nejhoršího 352

4567 vyššího 1133

4663 nejvyššího 1037

4857 Nejvyššího 843

3802 většího 1905

3879 největšího 1826

5396 bližšího 304

5119 nejbližšího 581

5392 nižšího 308

5597 nejnižšího 103

5550 užšího 150

3113 třetího 2695

5507 Třetího 193

2410 příštího 3733

5424 Příštího 276

4777 hovězího 923

4413 cizího 1287

4307 předchozího 1393

5571 příchozího 129

5513 výchozího 187

5549 ryzího 151

5316 božího 384

4916 Božího 784

1639 koho 5523

4665 Koho 1035

5539 kdekoho 161

960 někoho 9240

5467 Někoho 233

1475 nikoho 6094

4977 Nikoho 723

310 jednoho 25139

3573 Jednoho 2148

5569 nejednoho 131



334 mnoho 23853

2733 Mnoho 3217

3255 onoho 2525

5582 Onoho 118

72 toho 101635

2856 Toho 3044

5563 beztoho 137

287 dlouho 27027

3856 Dlouho 1850

5278 nadlouho 422

5319 nedlouho 381

5495 Nedlouho 205

4603 zanedlouho 1097

5064 Zanedlouho 636

5598 Who 102

5493 WHO 207

5593 Barnabyho 107

5584 Bobbyho 116

5580 Gatsbyho 120

5596 Percyho 104

5303 Kennedyho 397

5515 Andyho 185

5460 Bondyho 240

5594 Woodyho 106

5481 každýho 219

5585 Charleyho 115

5597 Murphyho 103

5511 druhýho 189

5333 nějakýho 367

5590 velkýho 110

5586 Yorkyho 114

5600 celýho 100

5458 Wallyho 242

5560 Kellyho 140

5555 Billyho 145

5294 mýho 406

5532 Jimmyho 168

5458 Tommyho 242

5531 společnýho 169

5590 žádnýho 110

4703 jinýho 997

5470 Dannyho 230

5568 Lennyho 132

5578 Johnnyho 122

5540 Ronnyho 160

5495 Bonyho 205

5563 Anthonyho 137

5316 Tonyho 384

5439 starýho 261

5544 Montgomeryho 156



5434 kterýho 266

5289 Henryho 411

5577 Gregoryho 123

4891 Harryho 809

5563 Larryho 137

5499 Jerryho 201

5516 Kerryho 184

5442 Terryho 258

5511 Levyho 189

5081 takovýho 619

5552 novýho 148

5066 svýho 634

5534 tvýho 166

5364 Arcadio 336

5340 Radio 360

4247 rádio 1453

5302 Rádio 398

5549 autorádio 151

5106 studio 594

5330 Studio 370

5589 STUDIO 111

5509 Caravaggio 191

5538 Boggio 162

5576 Giorgio 124

5521 Ohio 179

5505 Tokio 195

5507 Clio 193

5289 portfolio 411

5584 Julio 116

5590 Bassanio 110

5149 Antonio 551

5271 Rio 429

5084 Mario 616

5305 trio 395

5537 Trio 163

5533 Lazio 167

1515 jo 5984

1861 Jo 4915

5393 jó 307

5417 Jó 283

4852 Kájo 848

5522 Nojo 178

17 jako 392183

346 Jako 23195

5407 JAKO 293

4764 sako 936

5524 Fusako 176

5495 klubko 205

5598 Klubko 102

5564 Slovácko 136



4973 děcko 727

2351 Německo 3846

4861 Turecko 839

4996 Řecko 704

1721 všecko 5297

5045 Všecko 655

5557 béčko 143

5513 cédéčko 187

5262 kolečko 438

4499 městečko 1201

5222 Městečko 478

5422 místečko 278

5567 babičko 133

5351 holčičko 349

5506 srdíčko 194

5192 vajíčko 508

4802 maličko 898

5506 tělíčko 194

5564 Mlíčko 136

5567 políčko 133

5553 Pentličko 147

5533 Aničko 167

5594 dostaveníčko 106

5025 sluníčko 675

5468 Sluníčko 232

4911 tričko 789

5585 sestřičko 115

5471 zlatíčko 229

5579 autíčko 121

5389 víčko 311

5437 slovíčko 263

5531 očko 169

5571 Radko 129

5518 teďko 182

480 daleko 17192

4879 Daleko 821

2291 nedaleko 3948

5104 Nedaleko 596

3263 mléko 2516

5461 Mléko 239

5446 CHKO 254

5388 lehko 312

5417 vlhko 283

5566 Eiko 134

5599 Jukiko 101

5509 mlíko 191

5139 toliko 561

5479 triko 221

5124 víko 576

5248 Mexiko 452



2128 riziko 4295

5285 Riziko 415

5572 naměkko 128

4884 jablko 816

5589 Jablko 111

5596 světélko 104

5566 dílko 134

5577 světýlko 123

5595 Pimko 105

5549 manko 151

5593 Juščenko 107

5192 okénko 508

5574 prkénko 126

5501 znaménko 199

5569 Mařenko 131

5571 Lukašenko 129

5522 děvenko 178

5379 malinko 321

4835 maminko 865

5272 Maminko 428

5582 ramínko 118

5581 semínko 119

5301 miminko 399

5579 Katrinko 121

5540 Sionko 160

5430 zrnko 270

5563 slunko 137

2628 oko 3377

5490 Oko 210

5563 OKO 137

5350 naoko 350

2661 hluboko 3331

5501 Hluboko 199

3993 Koko 1709

5548 baroko 152

5561 Maroko 139

5293 široko 407

2489 vysoko 3600

5478 Vysoko 222

5570 Yoko 130

5592 Marko 108

5551 pírko 149

5448 jezírko 252

4246 horko 1454

5576 Horko 124

5515 doktorko 185

5572 fiasko 128

5189 lásko 511

5558 Lásko 142

5593 Sasko 107



5501 Srbsko 199

4846 Švédsko 854

5469 Holandsko 231

3434 Česko 2315

5129 hledisko 571

3704 středisko 2007

5358 Středisko 342

4806 východisko 894

5555 ohnisko 145

5595 Tunisko 105

3524 stanovisko 2208

5533 Stanovisko 167

5535 letovisko 165

5600 přízvisko 100

5485 ložisko 215

5482 Thajsko 218

4737 vojsko 963

5158 Portugalsko 542

4610 Španělsko 1090

4275 Polsko 1425

5144 Nizozemsko 556

5154 Dánsko 546

5476 Blansko 224

3544 Slovensko 2183

4785 Československo 915

5112 Finsko 588

5591 Hlinsko 109

5430 Slovinsko 270

3934 Japonsko 1768

5557 Grónsko 143

5454 Estonsko 246

4863 Rumunsko 837

5595 Lipsko 105

4940 Švýcarsko 760

4751 Maďarsko 949

5300 Bulharsko 400

5104 Irsko 596

5238 Norsko 462

5586 Bavorsko 114

5472 Lucembursko 228

5581 Valašsko 119

5455 Lotyšsko 245

5435 Chorvatsko 265

5574 Skotsko 126

4228 Rakousko 1472

2807 Rusko 3111

5504 Bělorusko 196

5580 Moldavsko 120

5587 Milevsko 113

5569 Slezsko 131



5324 bříško 376

5385 zrcátko 315

5064 děvčátko 636

5498 Děvčátko 202

5574 sedátko 126

4448 sluchátko 1252

5544 lehátko 156

5426 matko 274

5528 Matko 172

5043 nakrátko 657

5212 zakrátko 488

5520 Zakrátko 180

5475 zvířátko 225

5578 prasátko 122

5207 děťátko 493

4808 tlačítko 892

5368 vodítko 332

5282 měřítko 418

5548 pravítko 152

5218 razítko 482

5222 Kikuko 478

5482 Jasuko 218

5564 kladívko 136

5336 slůvko 364

1648 blízko 5494

5490 Blízko 210

4774 nízko 926

5526 úzko 174

1230 těžko 7386

3959 Těžko 1743

5463 zatěžko 237

4766 lůžko 934

5413 podobalo 287

1303 začalo 6898

4913 Začalo 787

5537 nezačalo 163

1403 dalo 6379

4912 Dalo 788

5580 dálo 120

5150 předpokládalo 550

5463 padalo 237

5597 napadalo 103

5489 zapadalo 211

3175 připadalo 2626

4783 Připadalo 917

5396 nepřipadalo 304

5532 dopadalo 168

2570 vypadalo 3462

4579 Vypadalo 1121

5416 nevypadalo 284



5555 uspořádalo 145

5545 žádalo 155

5481 požádalo 219

5391 vyžádalo 309

5539 hledalo 161

3599 nedalo 2121

5290 Nedalo 410

5525 přidalo 175

5361 vystřídalo 339

5557 povídalo 143

5117 odpovídalo 583

5492 dodalo 208

5496 podalo 204

5206 prodalo 494

5297 událo 403

4713 vydalo 987

5557 Vydalo 143

1131 zdálo 8013

2602 Zdálo 3413

5112 nezdálo 588

5467 Nezdálo 233

5396 Buffalo 304

5594 haló 106

5110 Haló 590

5513 pomáhalo 187

5425 nechalo 275

5510 zanechalo 190

5548 dýchalo 152

5026 probíhalo 674

5586 selhalo 114

5343 přijalo 357

5551 dojalo 149

5594 ujalo 106

5172 zaujalo 528

5517 lákalo 183

4469 čekalo 1231

5587 Čekalo 113

5495 pronikalo 205

5540 vznikalo 160

3596 říkalo 2125

5291 Říkalo 409

5568 neříkalo 132

4630 získalo 1070

5459 stýskalo 241

5582 setkalo 118

5314 potkalo 386

5091 týkalo 609

5540 netýkalo 160

5586 dotýkalo 114

4720 dělalo 980



5563 Dělalo 137

5462 nedělalo 238

4367 udělalo 1333

5544 Udělalo 156

5542 neudělalo 158

5578 volalo 122

4737 vyvolalo 963

5574 poslalo 126

493 málo 16885

5298 Málo 402

5555 zklamalo 145

5284 pramálo 416

5310 nemálo 390

4432 zajímalo 1268

5207 Zajímalo 493

5284 nezajímalo 416

5599 usmálo 101

3976 jednalo 1726

5106 Jednalo 594

5479 nejednalo 221

2301 znamenalo 3931

5341 Znamenalo 359

5492 zaznamenalo 208

5337 neznamenalo 363

5553 poznamenalo 147

5593 hnalo 107

4914 začínalo 786

5539 Začínalo 161

5125 připomínalo 575

5159 konalo 541

5587 nekonalo 113

5510 chutnalo 190

5597 přiznalo 103

5582 poznalo 118

5597 klapalo 103

5492 spalo 208

5540 stoupalo 160

5530 bralo 170

5420 zabralo 280

5493 vybralo 207

4506 hrálo 1194

5577 Hrálo 123

5005 odehrálo 695

5534 nehrálo 166

5539 sehrálo 161

5555 prohrálo 145

5488 vyhrálo 212

5582 umíralo 118

5539 hřálo 161

5474 přálo 226



5598 nepřálo 102

5154 psalo 546

5582 napsalo 118

5304 podepsalo 396

5362 počítalo 338

5558 vrtalo 142

541 stalo 15635

3957 Stalo 1745

2448 stálo 3670

5238 Stálo 462

4948 nastalo 752

5349 Nastalo 351

5579 nastálo 121

2822 nestalo 3091

5471 Nestalo 229

5320 nestálo 380

4793 přestalo 907

5536 přistálo 164

2355 dostalo 3838

5498 Dostalo 202

5246 nedostalo 454

5565 ustalo 135

2962 zůstalo 2902

5538 Zůstalo 162

5332 nezůstalo 368

5582 chystalo 118

5559 upoutalo 141

5294 dávalo 406

5587 nedávalo 113

5517 dodávalo 183

5588 prodávalo 112

5599 vydávalo 101

5278 očekávalo 422

5481 vyvolávalo 219

5334 odehrávalo 366

4976 stávalo 724

5554 Stávalo 146

5437 dostávalo 263

5424 nedostávalo 276

5306 zůstávalo 394

5443 spočívalo 257

5553 stmívalo 147

5520 zpívalo 180

5513 užívalo 187

5372 používalo 328

5577 využívalo 123

5522 potřebovalo 178

5594 slibovalo 106

5521 pohybovalo 179

5098 pracovalo 602



5545 naznačovalo 155

5099 pokračovalo 601

5523 nasvědčovalo 177

5595 nenasvědčovalo 105

5600 požadovalo 100

5274 vyžadovalo 426

5437 sledovalo 263

4898 následovalo 802

5437 Následovalo 263

5438 rozhodovalo 262

5567 reagovalo 133

5260 fungovalo 440

5550 nefungovalo 150

5550 obsahovalo 150

5595 dosahovalo 105

5481 přitahovalo 219

5338 zachovalo 362

5525 dochovalo 175

5440 bojovalo 260

5583 znepokojovalo 117

5524 spojovalo 176

5433 opakovalo 267

5574 zkomplikovalo 126

5496 šokovalo 204

5594 rozčilovalo 106

5555 vysvětlovalo 145

5531 spekulovalo 169

5549 schylovalo 151

5573 informovalo 127

5458 panovalo 242

5450 jmenovalo 250

5571 věnovalo 129

5589 fascinovalo 111

5579 zahrnovalo 121

5488 umožňovalo 212

5530 postupovalo 170

5590 inspirovalo 110

5596 podporovalo 104

5592 vyzařovalo 108

5527 směřovalo 173

5404 hlasovalo 296

5573 vzrušovalo 127

5582 zvyšovalo 118

5592 odstartovalo 108

5580 investovalo 120

5179 existovalo 521

5358 neexistovalo 342

5470 diskutovalo 230

5591 putovalo 109

5540 poskytovalo 160



5583 připravovalo 117

5100 představovalo 600

5594 objevovalo 106

5545 projevovalo 155

5351 vyhovovalo 349

5514 ukazovalo 186

5598 vzbuzovalo 102

5457 považovalo 243

5474 uvažovalo 226

5593 udržovalo 107

2745 trvalo 3196

4701 Trvalo 999

4975 natrvalo 725

5354 netrvalo 346

5314 Netrvalo 386

5565 štvalo 135

5582 naštvalo 118

5589 zamlouvalo 111

5587 nezamlouvalo 113

4249 bývalo 1451

5596 Bývalo 104

5564 zabývalo 136

5597 nebývalo 103

5305 přibývalo 395

5494 ubývalo 206

5019 zbývalo 681

5504 Zbývalo 196

5089 nezbývalo 611

5543 Nezbývalo 157

5455 vyplývalo 245

5556 skrývalo 144

5280 ozývalo 420

4040 ozvalo 1662

5388 Ozvalo 312

5600 vyzvalo 100

5271 dokázalo 429

5456 nedokázalo 244

5323 prokázalo 377

5592 neprokázalo 108

2285 ukázalo 3958

4439 Ukázalo 1261

5032 vzalo 668

5516 převzalo 184

4902 Pablo 798

5489 stéblo 211

5527 clo 173

4351 zrcadlo 1349

5531 Zrcadlo 169

4834 sedadlo 866

5491 vládlo 209



5398 zavládlo 302

5600 ovládlo 100

5569 zaklínadlo 131

4600 padlo 1100

5502 pádlo 198

1618 napadlo 5580

4326 Napadlo 1374

3228 nenapadlo 2561

5495 Nenapadlo 205

5462 zapadlo 238

5399 nepadlo 301

5306 připadlo 394

4036 dopadlo 1666

5593 Dopadlo 107

5565 nedopadlo 135

5596 popadlo 104

5570 propadlo 130

5337 čerpadlo 363

5172 spadlo 528

5556 upadlo 144

5436 vypadlo 264

5522 rozpadlo 178

5226 opěradlo 474

5357 prostěradlo 343

3739 prádlo 1971

5547 žrádlo 153

5264 sádlo 436

3388 letadlo 2369

5336 Letadlo 364

1396 divadlo 6408

3839 Divadlo 1867

4403 DIVADLO 1297

5543 kyvadlo 157

5460 umyvadlo 240

5413 zavazadlo 287

5594 držadlo 106

5320 sedlo 380

3515 vedlo 2217

5506 zavedlo 194

5345 nevedlo 355

5177 přivedlo 523

5550 dovedlo 150

4358 povedlo 1342

5572 Povedlo 128

5119 nepovedlo 581

5535 provedlo 165

5205 uvedlo 495

5480 vyvedlo 220

5452 zvedlo 248

5465 nabídlo 235



5552 kadidlo 148

5568 chodidlo 132

1738 jídlo 5235

5281 Jídlo 419

5538 kormidlo 162

5361 lepidlo 339

4504 křídlo 1196

3453 sídlo 2292

5497 Sídlo 203

5519 strašidlo 181

5413 plavidlo 287

4169 pravidlo 1531

5578 Pravidlo 122

4596 vozidlo 1104

5552 Vozidlo 148

5576 dohodlo 124

4442 rozhodlo 1258

4568 hrdlo 1132

5219 mýdlo 481

4799 chybělo 901

5583 Chybělo 117

5417 nechybělo 283

5569 ztrácelo 131

5545 vracelo 155

3255 čelo 2525

5562 hučelo 138

4202 dělo 1498

5589 provádělo 111

5508 uvádělo 192

5171 nedělo 529

5266 sedělo 434

5108 vědělo 592

5479 nevědělo 221

5506 odpovědělo 194

5290 vidělo 410

5462 Angelo 238

5409 Michelangelo 291

5293 jelo 407

5589 odjelo 111

5588 přejelo 112

5297 přijelo 403

5538 vyvíjelo 162

5499 projelo 201

5517 sjelo 183

5540 vjelo 160

5564 vyjelo 136

5579 rozjelo 121

5455 podílelo 245

5512 střílelo 188

5148 bolelo 552



5590 Bolelo 110

5570 zabolelo 130

5550 nebolelo 150

5548 myslelo 152

449 mělo 18099

4544 Mělo 1156

2781 nemělo 3149

5204 Nemělo 496

5266 přimělo 434

5427 nesmělo 273

5463 setmělo 237

5407 zapomnělo 293

5380 připomnělo 320

5468 vonělo 232

4401 znělo 1299

5290 Znělo 410

5192 zaznělo 508

5576 neznělo 124

5549 vyznělo 151

5582 trpělo 118

5455 utrpělo 245

5165 přispělo 535

5443 dospělo 257

5424 prospělo 276

5530 vytvářelo 170

4890 zemřelo 810

5400 hořelo 300

5582 shořelo 118

5475 uzavřelo 225

5477 sevřelo 223

5218 otevřelo 482

5442 veselo 258

5316 viselo 384

5579 záviselo 121

5403 souviselo 297

2418 muselo 3716

5191 Muselo 509

5057 nemuselo 643

5506 přinášelo 194

5023 pršelo 677

5580 Pršelo 120

5550 nepršelo 150

5316 slušelo 384

5560 pokoušelo 140

708 tělo 12027

4584 Tělo 1116

5550 letělo 150

4148 chtělo 1552

5294 Chtělo 406

5401 zachtělo 299



4206 nechtělo 1494

5432 Nechtělo 268

5517 stavělo 183

5583 chvělo 117

5444 nacházelo 256

5580 zacházelo 120

5367 předcházelo 333

5453 přicházelo 247

5584 nepřicházelo 116

4476 docházelo 1224

5275 nedocházelo 425

5552 pocházelo 148

5560 procházelo 140

5437 scházelo 263

5211 vycházelo 489

5536 provázelo 164

5598 doprovázelo 102

5595 Azazelo 105

5444 nabízelo 256

4650 zmizelo 1050

5298 mrzelo 402

5593 Mrzelo 107

5597 omrzelo 103

5416 odráželo 284

5541 běželo 159

4668 leželo 1032

5587 náleželo 113

4836 záleželo 864

5252 nezáleželo 448

5441 drželo 259

5556 obdrželo 144

5512 udrželo 188

5424 vydrželo 276

5577 nevydrželo 123

5564 zdrželo 136

5340 zasáhlo 360

4956 dosáhlo 744

5158 táhlo 542

5578 protáhlo 122

5559 stáhlo 141

5569 páchlo 131

5587 ztichlo 113

5571 vyschlo 129

4943 narychlo 757

5569 seběhlo 131

4788 proběhlo 912

5513 uběhlo 187

5592 podlehlo 108

5567 dolehlo 133

5590 mihlo 110



5371 postihlo 329

647 mohlo 13210

4575 Mohlo 1125

3489 nemohlo 2247

5526 Nemohlo 174

4602 pomohlo 1098

5557 Pomohlo 143

5258 nepomohlo 442

5556 vrhlo 144

5594 navrhlo 106

5526 zabilo 174

3896 líbilo 1808

5449 Líbilo 251

5470 zalíbilo 230

4616 nelíbilo 1084

5550 Nelíbilo 150

4894 působilo 806

5409 zapůsobilo 291

5599 nepůsobilo 101

4693 způsobilo 1007

5584 rozbilo 116

5577 označilo 123

3145 stačilo 2661

4654 Stačilo 1046

4958 nestačilo 742

5510 svědčilo 190

5575 přesvědčilo 125

5529 osvědčilo 171

5474 zničilo 226

5559 tančilo 141

5458 končilo 242

3271 skončilo 2508

5572 Skončilo 128

5493 neskončilo 207

5551 ukončilo 149

5438 zaskočilo 262

5580 přeskočilo 120

5550 poskočilo 150

5578 točilo 122

5564 otočilo 136

1118 dílo 8107

5191 Dílo 509

5562 ochladilo 138

5586 neodradilo 114

5536 nahradilo 164

5577 zařadilo 123

5589 obsadilo 111

5579 prosadilo 121

5597 usadilo 103

5137 vadilo 563



5563 Vadilo 137

4408 nevadilo 1292

5494 Nevadilo 206

5594 soustředilo 106

5598 zřídilo 102

5151 hodilo 549

5329 chodilo 371

5549 nehodilo 151

4870 přihodilo 830

5589 nepřihodilo 111

5551 poškodilo 149

5186 narodilo 514

5501 zrodilo 199

5472 tvrdilo 228

4946 potvrdilo 754

5589 Potvrdilo 111

5589 nepotvrdilo 111

5594 budilo 106

5367 probudilo 333

5327 vzbudilo 373

5592 povzbudilo 108

5580 soudilo 120

5591 popudilo 109

5492 jezdilo 208

5525 shromáždilo 175

5369 zahájilo 331

5592 uspokojilo 108

5540 zapojilo 160

5550 připojilo 150

5569 spojilo 131

4502 kilo 1198

5554 lilo 146

5553 odhalilo 147

5593 zpomalilo 107

5481 pálilo 219

5406 schválilo 294

5534 dělilo 166

5569 rozdělilo 131

5599 nechumelilo 101

5597 sílilo 103

5573 zesílilo 127

5486 posílilo 214

5505 vyvrcholilo 195

5528 volilo 172

5502 povolilo 198

5553 zvolilo 147

5565 vysvětlilo 135

5207 Milo 493

5383 oznámilo 317

5499 zlomilo 201



5568 ohromilo 132

5471 bránilo 229

5298 zabránilo 402

5492 nebránilo 208

5405 zachránilo 295

5505 zmocnilo 195

5240 uskutečnilo 460

5474 uklidnilo 226

5424 měnilo 276

5329 proměnilo 371

3700 změnilo 2011

4887 nezměnilo 813

5398 činilo 302

5431 učinilo 269

5583 zveřejnilo 117

5384 uvolnilo 316

5478 naplnilo 222

5600 zaplnilo 100

5432 splnilo 268

5583 honilo 117

5583 vyjasnilo 117

5535 nesnilo 165

5516 účastnilo 184

4960 zúčastnilo 740

5309 ovlivnilo 391

4917 umožnilo 783

5551 pilo 149

5431 trápilo 269

4431 překvapilo 1269

5294 Překvapilo 406

5259 nepřekvapilo 441

5561 koupilo 139

5531 nastoupilo 169

5565 přistoupilo 135

5593 postoupilo 107

5592 ustoupilo 108

5328 vstoupilo 372

5572 vystoupilo 128

4388 dařilo 1312

5570 Dařilo 130

4882 nedařilo 818

5591 Nedařilo 109

630 podařilo 13597

4521 Podařilo 1179

2318 nepodařilo 3900

5477 Nepodařilo 223

5599 vařilo 101

5437 zářilo 263

5519 vyjádřilo 181

5576 udeřilo 124



5514 věřilo 186

5585 šířilo 115

5329 rozšířilo 371

5577 zajiskřilo 123

5544 vynořilo 156

5438 podpořilo 262

5224 hovořilo 476

5274 tvořilo 426

5223 vytvořilo 477

4156 patřilo 1544

5563 nepatřilo 137

5529 kouřilo 171

5570 hlásilo 130

5301 přihlásilo 399

5582 prohlásilo 118

5549 souhlasilo 151

5480 vyhlásilo 220

5584 děsilo 116

5468 vyděsilo 232

5564 pokusilo 136

5561 vyřešilo 139

5334 těšilo 366

5083 potěšilo 617

5567 Potěšilo 133

5454 zlepšilo 246

5567 zhoršilo 133

5452 bušilo 248

5441 rozbušilo 259

5600 narušilo 100

5554 přerušilo 146

5558 zrušilo 142

5598 rozrušilo 102

5334 zvýšilo 366

4783 platilo 917

5518 zaplatilo 182

5556 neplatilo 144

5425 vyplatilo 275

5592 nevyplatilo 108

5403 obrátilo 297

5595 vytratilo 105

4974 ztratilo 726

5582 neztratilo 118

5085 vrátilo 615

5504 zřítilo 196

4933 svítilo 767

5600 nesvítilo 100

5478 rozsvítilo 222

5476 zajistilo 224

4938 zjistilo 762

5544 Zjistilo 156



5389 rozhostilo 311

5594 pustilo 106

5431 opustilo 269

5553 vyústilo 147

5549 nutilo 151

5598 přinutilo 102

5551 donutilo 149

5569 zhroutilo 131

5599 zachytilo 101

5243 bavilo 457

5489 nebavilo 211

5539 pobavilo 161

5584 zbavilo 116

5584 zaplavilo 116

5566 slavilo 134

5593 pravilo 107

5157 připravilo 543

4961 zastavilo 739

5502 představilo 198

5563 dostavilo 137

5325 postavilo 375

5461 jevilo 239

4289 objevilo 1411

5573 neobjevilo 127

4980 projevilo 720

4894 ulevilo 806

5586 Ulevilo 114

5552 udivilo 148

5395 navštívilo 305

5524 vyslovilo 176

5599 stanovilo 101

4652 mluvilo 1048

5554 Mluvilo 146

5446 nemluvilo 254

5443 narazilo 257

5454 zarazilo 246

5488 odrazilo 212

5468 zamrazilo 232

5470 dorazilo 230

5549 porazilo 151

5517 srazilo 183

5458 vyrazilo 242

5562 omezilo 138

5543 zvítězilo 157

4716 hrozilo 984

5489 nehrozilo 211

4836 žilo 864

5414 snažilo 286

5559 zažilo 141

5510 sněžilo 190



5490 přežilo 210

5487 blížilo 213

5541 přiblížilo 159

5458 snížilo 242

5500 hemžilo 200

5589 založilo 111

5314 sloužilo 386

5446 využilo 254

5567 Ajlo 133

4505 peklo 1195

5479 Peklo 221

5112 řeklo 588

5582 neřeklo 118

5505 teklo 195

5500 uteklo 200

5547 zaniklo 153

5472 proniklo 228

5430 uniklo 270

5517 neuniklo 183

3670 vzniklo 2043

5527 Vzniklo 173

5599 nevzniklo 101

3275 sklo 2504

5501 Sklo 199

5431 prasklo 269

5587 lesklo 113

5385 blesklo 315

5559 zablesklo 141

5305 dotklo 395

5528 tlouklo 172

5552 vypuklo 148

5537 violoncello 163

5598 Hello 102

5585 Barrichello 115

5562 Pistillo 138

5558 Apollo 142

5490 Paolo 210

2040 kolo 4466

5468 Kolo 232

1313 okolo 6836

5181 Okolo 519

5487 molo 213

5532 Polo 168

5511 napolo 189

5347 sólo 353

2834 teplo 3071

5479 Teplo 221

5397 Carlo 303

5534 zhaslo 166

3666 máslo 2048



5344 Máslo 356

5453 otřáslo 247

4240 heslo 1460

5538 Heslo 162

5572 kleslo 128

4956 řemeslo 744

5338 neslo 362

4533 přineslo 1167

5497 nepřineslo 203

5536 doneslo 164

5576 usneslo 124

5383 vyneslo 317

5600 rozneslo 100

4235 křeslo 1465

5593 veslo 107

870 číslo 9937

5228 Číslo 472

5517 Oslo 183

829 šlo 10359

3482 Šlo 2256

4889 našlo 811

5532 nenašlo 168

5595 obešlo 105

5576 neobešlo 124

5552 předešlo 148

5394 odešlo 306

2579 nešlo 3447

5011 Nešlo 689

5155 přešlo 545

4873 sešlo 827

5295 vešlo 405

5527 vzešlo 173

1972 přišlo 4627

5224 Přišlo 476

5190 nepřišlo 510

636 došlo 13509

4692 Došlo 1008

3117 nedošlo 2691

4996 prošlo 704

5566 neprošlo 134

5513 neušlo 187

3444 vyšlo 2304

5432 Vyšlo 268

5229 nevyšlo 471

5573 zmátlo 127

942 světlo 9405

4640 Světlo 1060

5415 ocitlo 285

5365 odmítlo 335

5593 promítlo 107



5589 zvrtlo 111

5384 rostlo 316

5424 vyrostlo 276

5531 vzrostlo 169

5588 chytlo 112

5317 poskytlo 383

5595 vyskytlo 105

5578 Paulo 122

5503 pohnulo 197

5566 nepohnulo 134

5569 minulo 131

5563 pominulo 137

5504 vyvinulo 196

5572 přesunulo 128

5551 posunulo 149

4760 zahynulo 940

5596 plynulo 104

4966 uplynulo 734

5478 Uplynulo 222

5066 vyplynulo 634

5560 Vyplynulo 140

45 bylo 159402

315 Bylo 24984

5477 nabylo 223

301 nebylo 25755

2049 Nebylo 4449

5033 přibylo 667

5345 ubylo 355

4278 zbylo 1422

4700 nezbylo 1000

5523 Nezbylo 177

4160 zlo 1540

5542 Zlo 158

5588 lezlo 112

5532 žezlo 168

5571 uvízlo 129

4259 kouzlo 1441

5508 Kouzlo 192

5561 MO 139

5598 dámo 102

5514 kámo 186

5596 mámo 104

2462 známo 3648

5354 neznámo 346

2463 samo 3647

5375 Samo 325

5489 pyžamo 211

5554 obkročmo 146

5551 kradmo 149

5566 EMO 134



5594 Nemo 106

5542 GMO 158

5590 Aimo 110

461 mimo 17861

3846 Mimo 1860

284 přímo 27134

4604 Přímo 1096

4308 nepřímo 1392

5145 Znojmo 555

5597 ZNOJMO 103

5132 šikmo 568

5598 bělmo 102

5488 Anselmo 212

5196 kolmo 504

5479 homo 221

5300 Homo 400

5154 nadarmo 546

4014 zadarmo 1688

5535 Degarmo 165

4908 pásmo 792

5026 písmo 674

5403 Písmo 297

5541 zkusmo 159

5190 letmo 510

5581 Nagumo 119

5355 potažmo 345

2473 no 3634

435 No 18621

5477 NO 223

5559 nó 141

5594 Nó 106

651 ano 13117

381 Ano 20829

5251 ANO 449

4088 dáno 1613

5565 pokládáno 135

5570 předáno 130

5530 přidáno 170

5596 dodáno 104

5538 podáno 162

5532 prodáno 168

5539 vyprodáno 161

5192 vydáno 508

5565 Vydáno 135

5597 oregano 103

5513 ponecháno 187

5119 Aureliano 581

5376 piano 324

5591 piáno 109

5463 Jano 237



5036 lano 664

5566 uděláno 134

5592 vyvoláno 108

5592 přijímáno 108

5522 vnímáno 178

5543 Romano 157

5595 pojednáno 105

5598 ujednáno 102

5435 zaznamenáno 265

5577 poznamenáno 123

5580 zaměstnáno 120

5441 chápáno 259

485 ráno 17005

3397 Ráno 2359

5386 postaráno 314

5488 vybráno 212

5391 vyhráno 309

5595 Cyrano 105

5457 dopřáno 243

5121 psáno 579

4407 napsáno 1293

5481 zapsáno 219

5539 připsáno 161

5450 popsáno 250

5509 Gaetano 191

5599 počítáno 101

5522 používáno 178

5517 využíváno 183

5595 zpracováno 105

5541 označováno 159

5586 požadováno 114

5586 evidováno 114

5495 vybudováno 205

5478 zachováno 222

5534 spojováno 166

5590 indikováno 110

5592 publikováno 108

5579 instalováno 121

5515 plánováno 185

5526 naplánováno 174

5414 věnováno 286

5535 definováno 165

5594 registrováno 106

5579 konstatováno 121

5600 motivováno 100

5489 realizováno 211

5572 charakterizováno 128

4744 považováno 956

5583 nazýváno 117

4784 zakázáno 916



5524 dokázáno 176

5196 prokázáno 504

5471 vázáno 229

4530 nadrobno 1170

5566 mračno 134

4251 slečno 1449

5380 Slečno 320

5588 nekonečno 112

3669 dno 2044

5530 Dno 170

5092 chladno 608

4692 Kladno 1008

5467 KLADNO 233

974 snadno 9085

5310 Snadno 390

5521 nesnadno 179

5464 radno 236

508 jedno 16540

3889 Jedno 1815

5399 zajedno 301

5598 nejedno 102

5564 vidno 136

5590 hodno 110

5540 záhodno 160

5023 prázdno 677

5120 naprázdno 580

5478 vyrobeno 222

5087 způsobeno 613

5319 zaplaceno 381

5371 ztraceno 329

5557 hodnoceno 143

5578 zachyceno 122

5436 naznačeno 264

5498 označeno 202

5555 přesvědčeno 145

1183 řečeno 7689

5509 Řečeno 191

5384 zničeno 316

5600 zamčeno 100

5502 dokončeno 198

5423 ukončeno 277

4806 určeno 894

5591 zatčeno 109

4423 vyloučeno 1277

5526 zaručeno 174

5547 doporučeno 153

5596 spadeno 104

5481 prováděno 219

5581 uváděno 119

5586 soustředěno 114



5468 vedeno 232

5484 zavedeno 216

5600 převedeno 100

4951 provedeno 749

3912 uvedeno 1792

5561 viděno 139

5379 Zdeňo 321

5288 zahájeno 412

5598 utajeno 102

5600 spokojeno 100

5593 zapojeno 107

5549 připojeno 151

4713 spojeno 987

5568 vzdáleno 132

5571 odhaleno 129

5549 schváleno 151

5564 přiděleno 136

5443 sděleno 257

5552 uděleno 148

5392 rozděleno 308

5543 Heleno 157

4690 koleno 1010

5571 poleno 129

4722 dovoleno 978

5191 povoleno 509

5554 zvoleno 146

5552 myšleno 148

5560 vysvětleno 140

5437 oznámeno 263

2369 rameno 3806

5465 plemeno 235

5036 břemeno 664

5371 semeno 329

5526 temeno 174

492 jméno 16895

4565 Jméno 1135

5079 písmeno 621

5576 zabráněno 124

5552 chráněno 148

5597 odstraněno 103

5185 zraněno 515

5544 vyčleněno 156

5442 učiněno 258

5485 míněno 215

5461 podmíněno 239

5518 zmíněno 182

5564 zveřejněno 136

5594 naplněno 106

5531 doplněno 169

5579 splněno 121



5599 znázorněno 101

5438 ovlivněno 262

5592 zdůrazněno 108

5282 umožněno 418

5577 zastoupeno 123

5416 vyjádřeno 284

5519 měřeno 181

5451 zaměřeno 249

5521 svěřeno 179

5237 namířeno 463

5532 rozšířeno 168

5504 tvořeno 196

5413 vytvořeno 287

5318 zavřeno 382

5295 uzavřeno 405

4305 otevřeno 1395

3523 Otevřeno 2209

5319 seno 381

5591 hlášeno 109

5431 vyhlášeno 269

5555 řešeno 145

5592 vyřešeno 108

5452 přerušeno 248

5384 zrušeno 316

5223 umístěno 477

5154 zajištěno 546

4796 zjištěno 904

5563 odpuštěno 137

5468 věno 232

5474 vybaveno 226

4701 připraveno 999

5472 upraveno 228

5519 zastaveno 181

5261 postaveno 439

5439 vystaveno 261

5512 objeveno 188

5556 vyhověno 144

5564 vysloveno 136

5028 stanoveno 672

5588 obnoveno 112

5579 zakotveno 121

5594 domluveno 106

5507 nahrazeno 193

5514 vyhrazeno 186

5507 zařazeno 193

5579 nasazeno 121

5455 obsazeno 245

5520 provázeno 180

5561 doprovázeno 139

5337 nalezeno 363



5404 omezeno 296

5595 uklizeno 105

5579 řízeno 121

5484 nařízeno 216

5583 zařízeno 117

5594 vyřízeno 106

5496 zřízeno 204

5537 poškozeno 163

5519 odvozeno 181

5402 potvrzeno 298

5391 souzeno 309

5532 odsouzeno 168

5578 ženo 122

5394 obsaženo 306

4354 dosaženo 1346

5552 zataženo 148

5554 postiženo 146

4833 založeno 867

5499 odloženo 201

5537 přeloženo 163

5513 doloženo 187

5584 složeno 116

5182 uloženo 518

5443 ohroženo 257

5590 zadrženo 110

5524 navrženo 176

5366 bahno 334

126 všechno 52177

1137 Všechno 7998

5475 techno 225

5432 stehno 268

5427 Urbino 273

5456 lacino 244

5598 matčino 102

4665 kino 1035

5285 Kino 415

2975 KINO 2879

5303 Angelino 397

5586 Olino 114

5535 mimino 165

5577 Kateřino 123

5580 kasino 120

5277 Florentino 423

5560 Martino 140

1704 víno 5333

5184 Víno 516

5219 hejno 481

5590 nastejno 110

5556 lhostejno 144

5390 vlákno 310



2680 okno 3303

5401 Okno 299

5298 prkno 402

5566 napilno 134

4393 volno 1307

5485 nevolno 215

3823 plno 1883

3912 naplno 1792

5304 najemno 396

5588 temno 112

5525 přítomno 175

5383 Anno 317

2172 ono 4200

4523 Ono 1177

5576 Bono 124

5559 kimono 141

5558 unisono 142

5483 vono 217

5581 Vono 119

5517 vápno 183

5128 schopno 572

5414 Arno 286

1766 Brno 5156

4025 BRNO 1677

5554 černo 146

5156 načerno 544

5543 porno 157

5437 patrno 263

5429 zrno 271

4054 jasno 1647

5597 těsno 103

5404 dusno 296

5509 rušno 191

5593 platno 107

4606 plátno 1094

5548 ochotno 152

4922 smutno 778

1490 nutno 6049

5171 Nutno 529

5587 lůno 113

5232 Bruno 468

775 dávno 11062

5373 Dávno 327

1305 nedávno 6893

3951 Nedávno 1751

5395 břevno 305

5260 hovno 440

5593 Hovno 107

5588 rovno 112

5567 Týno 133



813 možno 10501

5569 dlužno 131

5551 Dlužno 149

5573 Yahoo 127

5530 Waterloo 170

5421 Daewoo 279

4292 zoo 1408

5556 Zoo 144

5517 ZOO 183

23 po 286404

132 Po 51236

5155 PO 545

5404 gestapo 296

5466 naslepo 234

5530 Restrepo 170

5415 FPÖ 285

5326 MPO 374

4183 tempo 1517

5502 Tempo 198

5542 Expo 158

5554 EXPO 146

5515 ARO 185

5582 cigáro 118

5543 Figaro 157

3788 jaro 1920

5268 Jaro 432

5579 žebro 121

4823 stříbro 877

5565 Stříbro 135

4489 dobro 1211

4965 nadobro 735

5583 ČRo 117

3959 jádro 1743

5384 Jádro 316

5549 ňadro 151

5366 Pedro 334

4981 vedro 719

5520 vědro 180

5095 pouzdro 605

5428 Aero 272

5581 dcero 119

5599 vícero 101

5594 Tothero 106

5575 Piero 125

5561 Nero 139

4769 pero 931

5454 péro 246

5577 Guerrero 123

5258 šero 442

5600 Desatero 100



5419 Věro 281

4223 jezero 1477

5466 Jezero 234

5591 Janeiro 109

5590 Miro 110

5561 Džiró 139

5563 Gendžiró 137

5596 Makro 104

5594 mokro 106

5491 AMRO 209

487 skoro 16969

3763 Skoro 1946

20 pro 333983

224 Pro 32855

4803 PRO 897

5499 Cipro 201

4726 patro 974

5516 Pietro 184

5203 metro 497

5406 Metro 294

5596 Petro 104

5600 retro 100

5254 jitro 446

5412 nitro 288

5566 vnitro 134

5567 vitro 133

5391 Castro 309

5532 Maestro 168

5535 sestro 165

5580 naostro 120

4108 euro 1593

5012 Euro 688

5257 EURO 443

4613 so 1087

5321 So 379

5352 SO 348

1447 maso 6174

4689 Maso 1011

5482 eso 218

5003 těleso 697

5541 sloveso 159

4346 ISO 1354

5579 naboso 121

5337 Picasso 363

5592 Tasso 108

5585 Mancuso 115

7 to 788040

61 To 120243

4782 TO 918

5296 přijato 404



5497 spjato 203

5225 bláto 475

3093 zlato 2722

5414 Zlato 286

2578 nato 3448

4931 Nato 769

2656 NATO 3336

437 tato 18561

590 Tato 14420

5508 táto 192

5534 Táto 166

5417 takováto 283

5553 Takováto 147

2695 zato 3282

3524 Zato 2208

4851 vzato 849

4805 facto 895

5136 nadto 564

5503 Nadto 197

5160 buďto 540

5541 Buďto 159

2796 léto 3123

5164 Léto 536

5403 tohleto 297

5577 Tohleto 123

5500 libreto 200

5568 teto 132

140 této 49744

5228 Této 472

5410 kvarteto 290

5582 veto 118

4624 takovéto 1076

5347 Takovéto 353

220 těchto 33671

5427 Těchto 273

5006 takovýchto 694

5420 zabito 280

5554 neurčito 146

2585 líto 3441

2508 těmito 3572

5273 Těmito 427

5572 inkognito 128

5529 Inkognito 171

5512 síto 188

3499 tito 2236

4230 Tito 1470

5563 žito 137

5597 užito 103

5033 použito 667

5390 využito 310



950 takto 9314

3378 Takto 2380

5581 LTO 119

5590 salto 110

5524 tamto 176

2819 těmto 3096

5426 Těmto 274

5530 takovémto 170

1096 tímto 8234

4046 Tímto 1656

281 tomto 27291

5488 takovýmto 212

5487 Santo 213

4000 procento 1702

233 tento 31729

533 Tento 15864

4573 konto 1127

5422 Toronto 278

5598 Oto 102

4990 foto 710

4481 Foto 1219

5446 FOTO 254

5495 takovéhoto 205

217 tohoto 34066

5377 Tohoto 323

5587 Photo 113

5516 Jamamoto 184

5447 Šimamoto 253

5395 mimoto 305

5283 Mimoto 417

110 proto 60832

406 Proto 19746

581 toto 14707

1253 Toto 7261

5527 Intertoto 173

5576 Alberto 124

5584 Umberto 116

5420 Roberto 280

5584 Puerto 116

5479 Porto 221

785 sto 10936

5003 Sto 697

207 často 35205

2160 Často 4223

4336 gesto 1364

555 město 15164

2089 Město 4365

5226 MĚSTO 474

5568 velkoměsto 132

627 přesto 13641



902 Přesto 9732

3420 těsto 2331

5147 Těsto 553

5524 čisto 176

5568 načisto 132

5584 jisto 116

5452 najisto 248

171 místo 41652

1689 Místo 5374

3955 namísto 1747

4971 Namísto 729

5599 Cristo 101

742 naprosto 11494

4975 Naprosto 725

5076 sousto 624

5579 pusto 121

5501 ghetto 199

4677 Otto 1023

5472 motto 228

5554 Motto 146

1150 auto 7889

4009 Auto 1693

5586 AUTO 114

5589 Pluto 111

1560 tomuto 5754

5225 Tomuto 475

5586 nabídnuto 114

5388 dohodnuto 312

4279 rozhodnuto 1421

5559 zapomenuto 141

5509 zahrnuto 191

5588 poskytnuto 112

5285 pouto 415

1996 touto 4574

5038 Touto 662

5477 takovouto 223

409 tuto 19580

2990 Tuto 2861

5133 WTO 567

5538 Mýto 162

5577 pokryto 123

5451 skryto 249

5572 ukryto 128

5446 koryto 254

332 tyto 23943

861 Tyto 10015

5333 takovýto 367

5549 Takovýto 151

3112 kdežto 2697

5336 Kdežto 364



4880 ježto 820

5578 kteréžto 122

3258 jakožto 2522

5520 Jakožto 180

5599 kterýžto 101

5591 uo 109

5409 duo 291

5460 quo 240

3998 vo 1704

5531 Vo 169

5383 Bravo 317

5568 zdrávo 132

717 právo 11921

3664 Právo 2050

5579 PRÁVO 121

4941 napravo 759

5549 Napravo 151

3206 vpravo 2590

5327 Vpravo 373

5578 Savo 122

5578 Evo 122

1636 najevo 5534

4950 nalevo 750

5566 Nalevo 134

3171 vlevo 2631

5336 Vlevo 364

3457 dřevo 2288

5453 Dřevo 247

5430 střevo 270

4097 Ivo 1604

5206 pečivo 494

5455 učivo 245

5260 kladivo 440

5595 předivo 105

5292 zdivo 408

5576 hnojivo 124

4901 palivo 799

5568 střelivo 132

5569 krmivo 131

2088 pivo 4368

5408 Pivo 292

5494 nakřivo 206

5531 pletivo 169

5548 barvivo 152

5477 živo 223

5589 naživo 111

5399 Volvo 301

5518 otcovo 182

5428 Masarykovo 272

5438 olovo 262



5569 Olovo 131

5559 Karlovo 141

625 slovo 13687

4500 Slovo 1200

5593 Sezimovo 107

5414 nanovo 286

5473 Kosovo 227

5522 Ježíšovo 178

5119 hotovo 581

5554 Hotovo 146

5496 Kristovo 204

5536 ptactvo 164

5490 dělostřelectvo 210

5340 letectvo 360

5338 služebnictvo 362

5324 předsednictvo 376

5576 Předsednictvo 124

5218 námořnictvo 482

4255 lidstvo 1445

5528 Lidstvo 172

5217 loďstvo 483

5473 lordstvo 227

5455 svalstvo 245

4541 obyvatelstvo 1159

5544 Obyvatelstvo 156

4720 zastupitelstvo 980

5513 Zastupitelstvo 187

5373 potomstvo 327

5465 panstvo 235

5119 obecenstvo 581

5570 Obecenstvo 130

5334 Veličenstvo 366

5241 představenstvo 459

5503 Představenstvo 197

5526 osazenstvo 174

5573 příbuzenstvo 127

5349 svinstvo 351

1987 ministerstvo 4592

2847 Ministerstvo 3057

5577 bratrstvo 123

5404 šatstvo 296

5492 božstvo 208

3747 mužstvo 1963

5385 Mužstvo 315

4733 družstvo 967

5552 Družstvo 148

5561 embryo 139

5021 železo 679

5286 Lorenzo 414

5587 Honzo 113



5504 Tomozó 196

3119 brzo 2689

5426 Brzo 274

5455 torzo 245

5348 Palazzo 352

3301 p 2470

1249 P 7277

4827 ap 873

5200 AP 500

5550 Cap 150

5376 handicap 324

5593 Čáp 107

5591 NSDAP 109

5531 EGAP 169

4909 kap 791

5480 Kap 220

2747 chlap 3194

5391 Chlap 309

5230 map 470

5590 mrakodrap 110

5570 útrap 130

5179 SAP 521

5492 mySAP 208

5358 etap 342

5525 WAP 175

4873 záp 827

5558 BP 142

5230 CP 470

5378 KCP 322

5321 čp 379

5399 ČP 301

5383 DP 317

5585 FDP 115

3466 HDP 2273

5600 ZDP 100

5239 EP 461

5587 Deep 113

5366 sklep 334

5587 Sklep 113

5582 střep 118

5589 násep 111

5237 tep 463

5555 step 145

5456 oštěp 244

5396 AFP 304

5500 GP 200

4911 HP 789

5599 RVHP 101

5259 IP 441

5452 cíp 248



3033 princip 2802

5012 Princip 688

5519 čip 181

5540 hip 160

5597 Kip 103

5552 lip 148

2411 líp 3732

5593 Líp 107

4105 Filip 1596

4934 Philip 766

5368 Pilip 332

4499 nejlíp 1201

5564 Nejlíp 136

5566 klip 134

5600 videoklip 100

4853 příp 847

5142 šíp 558

5567 Šíp 133

5218 tip 482

5379 Tip 321

4309 vtip 1391

5560 Vtip 140

5591 důvtip 109

5513 VIP 187

5342 zip 358

5473 džíp 227

5539 SKP 161

5495 LP 205

5218 Alp 482

5253 SLP 447

5596 MP 104

5502 Camp 198

5236 Duchamp 464

5325 lamp 375

5584 ramp 116

5440 kemp 260

5586 SNMP 114

5430 lump 270

5556 pump 144

5569 Olymp 131

5302 NP 398

4786 op 914

5572 OP 128

5574 cop 126

5405 hop 295

5534 Hop 166

5320 kop 380

5309 Kop 391

5391 příkop 309

5357 Prokop 343



5521 mikroskop 179

5521 poklop 179

5260 MOP 440

5305 pop 395

5544 Pop 156

5561 trop 139

4592 strop 1108

5600 Strop 100

5376 top 324

5320 Top 380

5421 TOP 279

4151 stop 1549

5449 Stop 251

5589 STOP 111

5469 nonstop 231

5294 PP 406

5591 Papp 109

5580 Philipp 120

5588 Popp 112

5569 SPP 131

5585 LSPP 115

5600 Pupp 100

5597 RP 103

3453 Garp 2292

5456 ERP 244

5535 Corp 165

5511 sp 189

5200 SP 500

5544 ESP 156

1898 resp 4818

5363 MSP 337

5324 obhosp 376

5382 TP 318

5110 atp 590

5323 ATP 377

4504 http 1196

5576 Up 124

5411 UP 289

5527 ÚP 173

5464 make-up 236

4963 Cup 737

5484 kečup 216

5508 Kečup 192

5498 kup 202

3314 nákup 2456

5436 Nákup 264

5451 odkup 249

4279 biskup 1421

5251 Biskup 449

5279 arcibiskup 421



5327 Soukup 373

5556 výkup 144

5398 lup 302

5385 chalup 315

5483 chlup 217

4664 sloup 1036

5583 Sloup 117

3953 Group 1749

5594 GROUP 106

5598 Citigroup 102

5421 chrup 279

5397 sirup 303

5179 trup 521

5451 šup 249

4704 nástup 996

5469 Nástup 231

5153 zástup 547

4817 odstup 883

5260 přestup 440

5298 sestup 402

4611 vzestup 1089

5574 Vzestup 126

1006 přístup 8841

5156 Přístup 544

1167 postup 7768

4394 Postup 1306

5531 POSTUP 169

5157 ústup 543

1962 vstup 4657

4993 Vstup 707

4541 výstup 1159

5487 Výstup 213

5589 XP 111

5493 nákyp 207

1410 typ 6347

4885 Typ 815

5567 stereotyp 133

5430 prototyp 270

5423 ZP 277

5598 BOZP 102

5398 VZP 302

5574 SFŽP 126

5423 MŽP 277

5563 MVŽP 137

5321 q 379

4871 Q 829

5517 Nasdaq 183

5563 Compaq 137

5560 GCHQ 140

5341 IQ 359



355 r 22830

1180 R 7707

5502 ŕ 198

4934 bar 766

5490 Bar 210

5574 BAR 126

5578 Dunbar 122

5098 car 602

5408 Car 292

5561 cár 139

5378 Oscar 322

5537 Švýcar 163

5289 čar 411

5303 kočár 397

3605 dar 2115

5468 Dar 232

5557 Maďar 143

5502 radar 198

5545 BEĎAR 155

5522 Hojdar 178

5559 Eldar 141

5548 zdar 152

5555 nazdar 145

5350 Nazdar 350

5536 nezdar 164

5411 Žďár 289

5598 Lear 102

5429 Edgar 271

5554 Stilgar 146

4213 pohár 1487

5339 Pohár 361

5362 Mečiar 338

5559 kaviár 141

5461 JAR 239

5567 Dakar 133

5020 Otakar 680

4293 Oskar 1407

4877 Jondalar 823

5402 Valar 298

5055 Pilar 645

5581 kapilár 119

4671 dolar 1029

5596 Dolar 104

5546 Csaplár 154

4182 Dagmar 1518

5550 nazmar 150

5559 rozmar 141

4578 nar 1122

5573 nár 127

5572 Ragnar 128



5126 repertoár 574

5119 par 581

5537 Par 163

289 pár 26927

4030 Pár 1672

5366 opar 334

5343 spár 357

5413 Kašpar 287

5532 Caesar 168

5533 hektar 167

5172 Star 528

5556 stár 144

5592 Superstar 108

5331 SuperStar 369

5596 kytar 104

5551 Jaguar 149

5564 var 136

5535 odvar 165

5408 Budvar 292

5560 Zilvar 140

5424 bulvár 276

5179 pivovar 521

5563 Pivovar 137

5575 svár 125

2430 tvar 3700

5430 Tvar 270

4829 útvar 871

4995 vývar 705

5596 Vývar 104

5584 bazar 116

5056 žár 644

4184 požár 1516

5186 Požár 514

5560 stožár 140

5541 Falbr 159

1161 obr 7800

4097 Obr 1604

5571 CR 129

5531 PCR 169

405 ČR 19815

5536 AČR 164

1702 dr 5340

3120 Dr 2688

5013 DR 687

5379 hadr 321

5193 kádr 507

5209 PhDr 491

5084 lídr 616

5572 Lídr 128

5481 KLDR 219



5093 NDR 607

5570 skafandr 130

4243 Alexandr 1457

5552 tendr 148

5570 cylindr 130

5343 RNDr 357

4554 JUDr 1146

4512 MUDr 1188

5565 pudr 135

5553 er 147

5583 ber 117

5525 Ber 175

5585 Faber 115

4953 záběr 747

5589 Webber 111

5598 Ribber 102

5079 odběr 621

5598 neber 102

5276 Weber 424

5316 žeber 384

5513 Reiber 187

3229 liber 2560

5416 Stoiber 284

5030 sběr 670

5585 Sběr 115

5599 vyber 101

2308 výběr 3916

4730 Výběr 970

5100 dcer 600

5440 Šmicer 260

5394 Spencer 306

5472 dispečer 228

374 večer 21232

3514 Večer 2219

5232 navečer 468

5213 předvečer 487

5064 podvečer 636

5512 vpodvečer 188

4595 der 1105

5201 Der 499

5080 děr 620

5247 jader 453

5461 ňader 239

5600 Crusader 100

5598 beder 102

5553 veder 147

5405 Haider 295

5478 Schneider 222

5109 Alexander 591

5597 Sender 103



4992 Schröder 708

5566 bombardér 134

4595 úder 1105

5575 Lauder 125

5568 Ryder 132

5589 Speer 111

5350 fér 350

5574 afér 126

5509 nefér 191

5145 Jennifer 555

5089 šofér 611

5460 Šofér 240

5341 sfér 359

5518 transfer 182

5566 Manager 134

5572 Jagger 128

5594 Heidegger 106

5534 Schwarzenegger 166

5556 Tiger 144

5533 Lustiger 167

5046 Langer 654

5546 Springer 154

5562 Singer 138

5153 Roger 547

5344 Berger 356

5552 Burger 148

5589 hamburger 111

2911 her 2969

5600 Her 100

5174 Schumacher 526

4760 Fischer 940

5536 Fletcher 164

5544 Gallegher 156

5360 Christopher 340

5486 Fisher 214

5361 Heather 339

5569 Gunther 131

5574 Esther 126

5491 Luther 209

5437 Uher 263

5511 výher 189

5514 Maier 186

5546 Dienstbier 154

5172 ateliér 528

5572 Premier 128

2493 premiér 3592

4704 Premiér 996

5405 vicepremiér 295

5495 Régnier 205

5348 bariér 352



5581 teriér 119

5061 interiér 639

5462 Interiér 238

5587 Javier 113

5491 Olivier 209

5595 Švankmajer 105

5545 frajer 155

5342 Baker 358

5482 Becker 218

5545 rocker 155

5530 likér 170

5513 Walker 187

5569 Melker 131

5593 tanker 107

5591 poker 109

5584 Barker 116

5278 Parker 422

5538 jisker 162

5549 dealer 151

5286 malér 414

5579 Adler 121

5588 Hudler 112

5202 celer 498

5463 LEFLER 237

5526 Spangler 174

4756 Mahler 944

5538 Köhler 162

5182 Miller 518

5312 thriller 388

5125 Koller 575

5150 Müller 550

5593 Himmler 107

5596 Rössler 104

5511 Chrysler 189

5519 DaimlerChrysler 181

5493 Batler 207

4340 Hitler 1360

5523 Butler 177

5591 Fowler 109

5476 měr 224

5532 amer 168

5133 kamer 567

3320 záměr 2449

5442 Záměr 258

5574 Palmer 126

5589 Trammer 111

5447 Summer 253

3778 Homer 1930

5221 Homér 479

5584 poloměr 116



5425 teploměr 275

2849 poměr 3053

5457 Poměr 243

5591 nepoměr 109

5600 Customer 100

2949 směr 2922

5502 Směr 198

3618 průměr 2100

5447 Průměr 253

5470 výměr 230

4369 rozměr 1331

5563 Dresdner 137

5593 Wiener 107

5556 skener 144

5364 Lener 336

1314 trenér 6835

4375 Trenér 1325

5536 Vágner 164

5072 Wagner 628

5570 Steiner 130

5599 Kliner 101

5532 Štajner 168

5455 kontejner 245

5496 Tickner 204

5265 Brückner 435

5599 Jonner 101

5174 Warner 526

5460 Lerner 240

5565 Taverner 135

5151 guvernér 549

5569 Guvernér 131

5452 Werner 248

5398 Turner 302

5524 Eisner 176

5555 PITNER 145

5577 Kantner 123

4107 partner 1594

5510 Partner 190

5600 gauner 100

5208 per 492

5583 Per 117

5373 oper 327

5461 Cooper 239

5578 Popper 122

5518 Harper 182

5599 Jasper 101

5219 super 481

5177 Super 523

5590 Explorer 110

5594 Dürer 106



5486 laser 214

5590 Laser 110

5517 Kaiser 183

2536 režisér 3525

4854 Režisér 846

5597 Schiesser 103

5585 průser 115

5347 Fišer 353

5536 košer 164

4603 jater 1097

5474 amatér 226

5238 nátěr 462

5195 pater 505

5485 páter 215

5575 Páter 125

5508 kráter 192

5567 Tater 133

5502 Water 198

5593 Procter 107

5595 éter 105

4906 Dieter 794

3527 Peter 2205

5445 Richter 255

5466 Jupiter 234

1921 charakter 4762

5120 Charakter 580

5573 konstruktér 127

5338 ALTER 362

4843 Walter 857

4208 center 1492

5247 Center 453

5536 Inter 164

5382 Winter 318

5303 Günter 397

5575 Hunter 125

5293 Carter 407

5194 reportér 506

5584 Reportér 116

5565 Frankfurter 135

5549 Master 151

5231 Ester 469

5347 Manchester 353

5590 Lester 110

4763 sester 937

5553 Bürgermeister 147

5570 koster 130

5419 Schuster 281

4442 klášter 1258

5463 Klášter 237

5564 Schwitter 136



5371 Potter 329

5439 Computer 261

5600 Baxter 100

5293 Bauer 407

5573 Bensenhaver 127

2220 závěr 4088

4871 Závěr 829

5559 ZÁVĚR 141

5372 uzávěr 328

5582 Unilever 118

5519 Never 181

3581 sever 2140

5430 Sever 270

4718 Oliver 982

5301 River 399

5566 Silver 134

4982 revolver 718

5587 Revolver 113

5556 Hannover 144

5586 pověr 114

5377 Rover 323

4863 server 837

5496 Server 204

3815 úvěr 1891

5577 Úvěr 123

5590 Vancouver 110

5522 Eisenhower 178

5555 power 145

5380 Power 320

5585 Tower 115

5425 boxer 275

5536 Bayer 164

5530 Mayer 170

5420 Meyer 280

5539 foyer 161

4967 jezer 733

5508 mezer 192

5115 Schweitzer 585

3135 manažer 2671

5382 Manažer 318

5557 pasažér 143

5285 fr 415

5348 Fr 352

5381 ČSFR 319

4542 kufr 1158

4602 Jágr 1098

5600 lágr 100

5583 šlágr 117

5404 švagr 296

5585 Šlégr 115



5362 Grégr 338

5111 Mgr 589

5371 tygr 329

5551 Tygr 149

5600 HR 100

5485 vichr 215

5568 Ir 132

5596 air 104

4946 Air 754

5432 fair 268

5558 Fair 142

4993 Blair 707

5541 večír 159

5575 lir 125

5557 kavalír 143

3491 mír 2245

5456 Mír 244

5513 MÍR 187

5290 Vladimir 410

1404 Vladimír 6378

5488 VLADIMÍR 212

5411 Mojmír 289

4816 Lubomír 884

5536 Radomír 164

3757 Jaromír 1952

5534 Slavomír 166

5534 smír 166

4533 vesmír 1167

5455 Vesmír 245

5498 VESMÍR 202

5519 Čestmír 181

5567 Bohumír 133

5560 Lumír 140

5336 knír 364

5590 Noir 110

2250 papír 4040

5529 Papír 171

4865 sir 835

4993 Sir 707

5522 Jásir 178

5373 vír 327

4421 klavír 1279

5587 revír 113

5590 jr 110

5572 JR 128

5586 Mejr 114

5418 mjr 282

5506 genmjr 194

5493 kr 207

4809 Kr 891



5411 masakr 289

5438 okr 262

3310 cukr 2460

5419 Cukr 281

5566 ČLR 134

5577 PLR 123

4674 Mr 1026

5579 MR 121

5504 MMR 196

5219 žánr 481

5382 ČNR 318

5585 SNR 115

5566 or 134

5592 OR 108

5513 Bor 187

5500 nábor 200

4220 tábor 1480

5009 Tábor 691

5532 TÁBOR 168

4886 odbor 814

5563 Odbor 137

5498 přebor 202

4451 Libor 1249

5321 Dalibor 379

5577 PRIBOR 123

4090 brambor 1611

3892 obor 1812

5412 Harbor 288

3853 sbor 1853

5518 Sbor 182

5523 úbor 177

5557 Lubor 143

2320 soubor 3897

5180 Soubor 520

3345 výbor 2421

5211 Výbor 489

4909 rozbor 791

5585 Rozbor 115

5171 nádor 529

5537 Salvador 163

5493 koridor 207

5541 Izidor 159

5466 Noldor 234

5546 Theodor 154

5197 vzdor 503

5539 Vzdor 161

4783 for 917

5477 For 223

5600 FOR 100

5514 fór 186



5570 Semafor 130

5572 metafor 128

5427 KFOR 273

5591 fosfor 109

5588 magor 112

5361 Jegor 339

5523 Gregor 177

5127 Igor 573

2540 hor 3516

5576 Hor 124

5558 chór 142

5514 senior 186

5530 Senior 170

5471 junior 229

5521 Junior 179

4450 major 1250

4911 Major 789

5513 generálmajor 187

5590 Kor 110

5591 Melkor 109

4167 úkor 1533

5584 chlor 116

5595 folklor 105

5563 folklór 137

5266 Taylor 434

5155 mor 545

5562 Mor 138

5496 mramor 204

5568 hladomor 132

5575 Čechomor 125

5204 komor 496

3919 humor 1784

5583 Humor 117

5555 Nor 145

5579 Eleanor 121

5527 tenor 173

5561 Connor 139

5140 únor 560

5592 Kohinoor 108

5055 nápor 645

4648 prapor 1052

2026 odpor 4505

5439 Odpor 261

5317 podpor 383

5594 genpor 106

5512 opor 188

3491 spor 2245

5120 Spor 580

4755 úspor 945

4883 rozpor 817



5378 teror 322

5436 horor 264

5571 Mirror 129

5458 procesor 242

2216 profesor 4098

4447 Profesor 1253

5596 iniciátor 104

5580 Gladiátor 120

5436 indikátor 264

5551 ventilátor 149

5475 regulátor 225

5583 akumulátor 117

5584 programátor 116

4382 primátor 1318

5448 Primátor 252

4635 senátor 1065

5266 Senátor 434

5516 koordinátor 184

5057 moderátor 643

5531 Moderátor 169

5411 generátor 289

5259 operátor 441

5582 kurátor 118

5249 prokurátor 451

5396 diktátor 304

5396 komentátor 304

5204 organizátor 496

5506 kondenzátor 194

5378 Victor 322

5515 Zetor 185

5366 editor 334

5545 auditor 155

5411 monitor 289

5525 Monitor 175

4901 redaktor 799

5564 Redaktor 136

5097 šéfredaktor 603

5447 reaktor 253

4487 faktor 1213

5390 traktor 310

5465 lektor 235

5520 reflektor 180

4546 inspektor 1154

5215 Inspektor 485

5399 rektor 301

4544 sektor 1156

5506 detektor 194

5598 vektor 102

4251 Viktor 1449

1802 doktor 5068



3109 Doktor 2700

5590 reproduktor 110

5483 instruktor 217

5473 kantor 227

3284 motor 2489

4965 Motor 735

5597 receptor 103

5505 pastor 195

4664 investor 1036

5363 Investor 337

5386 tranzistor 314

847 prostor 10139

5111 Prostor 589

5576 časoprostor 124

1764 autor 5163

2870 Autor 3028

5548 spoluautor 152

5536 distributor 164

5537 vor 163

5492 převor 208

4549 hovor 1151

5414 pohovor 286

2447 rozhovor 3672

5029 Rozhovor 671

5017 tvor 683

5526 netvor 174

4691 otvor 1009

5365 výtvor 335

5433 zázvor 267

1122 názor 8083

5373 Názor 327

5089 obzor 611

5523 trezor 177

5290 televizor 410

5568 senzor 132

5550 sponzor 150

5139 dozor 561

1727 pozor 5275

4360 Pozor 1340

5437 POZOR 263

5546 kurzor 154

4275 vzor 1425

5186 PR 514

5495 kapr 205

5518 kopr 182

5329 Kypr 371

5291 Carr 409

5351 Herr 349

5516 Orr 184

4804 SR 896



4043 ČSR 1659

5518 NSR 182

5432 SSR 268

3387 ČSSR 2371

4320 SSSR 1380

5129 tr 571

5594 amfiteátr 106

5292 psychiatr 408

1849 bratr 4943

4941 Bratr 759

3584 metr 2137

5569 parametr 131

5551 milimetr 149

5332 centimetr 368

4960 kilometr 740

603 Petr 14175

4895 PETR 805

4997 svetr 703

5016 litr 684

5498 půllitr 202

1610 vítr 5614

4825 Vítr 875

5229 filtr 471

5343 centr 357

5588 fotr 112

5568 lotr 132

1153 str 7868

5498 Str 202

5546 Vorčestr 154

4341 orchestr 1359

5490 Orchestr 210

5516 semestr 184

5474 Silvestr 226

5474 registr 226

5600 Registr 100

3244 mistr 2539

4000 Mistr 1702

5564 Velmistr 136

5442 strážmistr 258

1043 ministr 8595

3342 Ministr 2425

5506 exministr 194

5515 lustr 185

5311 Wilbur 389

5113 dur 587

5477 procedur 223

2197 eur 4149

4698 EUR 1002

4813 monsieur 887

5440 Monsieur 260



5462 für 238

5379 figur 321

4993 Arthur 707

5469 Merkur 231

5206 kocour 494

5538 Kocour 162

5527 Four 173

5489 Carrefour 211

5587 Seymour 113

5551 pour 149

4809 Tour 891

5569 Your 131

5549 Singapur 151

5552 sur 148

5525 tur 175

5567 faktur 133

3914 struktur 1790

4834 kultur 866

4931 agentur 769

5236 Artur 464

3320 dvůr 2449

5343 Dvůr 357

5494 VR 206

5187 manévr 513

5581 suvenýr 119

4440 inženýr 1260

5001 Inženýr 699

5411 kanonýr 289

5575 netopýr 125

5589 kurýr 111

4329 sýr 1371

5546 Sýr 154

5596 kvartýr 104

5552 Wezr 148

5249 ř 451

5598 Ř 102

5578 zubař 122

5366 Zubař 334

5371 rybář 329

5575 Rybář 125

5571 vladař 129

5053 kalendář 647

5198 hospodář 502

5569 miliardář 131

5565 bachař 135

5102 sochař 598

5599 Sochař 101

5193 kuchař 507

5449 Kuchař 251

5431 lhář 269



5529 návrhář 171

5594 žhář 106

5556 diář 144

5532 písničkář 168

1785 lékař 5110

4752 Lékař 948

5484 pekař 216

5575 Pekař 125

5544 kronikář 156

5583 vikář 117

5377 taxikář 323

5593 Taxikář 107

4026 brankář 1676

5415 Brankář 285

5566 statkář 134

3458 kancelář 2287

5447 Kancelář 253

5538 truhlář 162

4696 Kolář 1004

5381 exemplář 319

5248 formulář 452

5340 Kramář 360

5133 primář 567

5547 filmař 153

5421 farmář 279

5459 Bednář 241

4098 scénář 1603

5405 Scénář 295

4434 čtenář 1266

5409 Čtenář 291

4994 seminář 706

5562 Seminář 138

5529 veterinář 171

4375 novinář 1325

5556 Novinář 144

5570 Pelnář 130

5405 akcionář 295

5452 funkcionář 248

5433 milionář 267

5540 misionář 160

5559 mlynář 141

5331 Mlynář 369

5588 stopař 112

4569 farář 1131

5515 Farář 185

5047 honorář 653

5561 adresář 139

5549 tesař 151

5423 Tesař 277

4301 císař 1399



5194 Císař 506

4423 komisař 1277

5219 Komisař 481

5488 písař 212

5205 sekretář 495

5564 rychtář 136

4926 oltář 774

5051 komentář 649

5468 Komentář 232

5570 inventář 130

5546 samotář 154

5531 notář 169

4994 polštář 706

5512 textař 188

5588 Bečvář 112

5448 kovář 252

5250 Kovář 450

665 tvář 12803

4930 Tvář 770

5351 zář 349

5549 svatozář 151

5507 lyžař 193

5392 modř 308

5266 keř 434

5471 bankéř 229

4923 kancléř 777

5566 Kancléř 134

5555 makléř 145

232 téměř 32218

3057 Téměř 2770

5598 Jaroměř 102

4456 soupeř 1244

5369 Soupeř 331

5049 páteř 651

5353 neteř 347

5306 věř 394

5443 Věř 257

4702 zvěř 998

5391 Sibiř 309

5576 Krejčíř 124

5497 vějíř 203

5586 Vojíř 114

5594 halíř 106

3628 malíř 2090

5287 Malíř 413

4387 talíř 1313

5504 Uhlíř 196

5399 pilíř 301

5570 kreslíř 130

5024 rytíř 676



5382 Rytíř 318

5520 Puchejř 180

5332 MŘ 368

5526 Řehoř 174

5592 úhoř 108

5575 staroř 125

5129 laboratoř 571

5412 konzervatoř 288

3121 př 2686

5522 Př 178

305 např 25524

4333 Např 1367

3518 pepř 2214

3486 popř 2250

5409 kupř 291

5530 tř 170

5364 vevnitř 336

4359 zevnitř 1341

5577 Zevnitř 123

1187 dovnitř 7658

5463 Dovnitř 237

1045 uvnitř 8592

4183 Uvnitř 1517

3955 hůř 1747

5321 nejhůř 379

4261 kouř 1439

5513 Kouř 187

5516 měchýř 184

5492 krunýř 208

1496 čtyř 6037

5528 pastýř 172

8 s 745525

166 S 42433

5411 as 289

5436 AS 264

5571 Haas 129

5536 bas 164

5005 třebas 695

5595 Třebas 105

5595 Lubas 105

4706 ocas 994

5486 Lucas 214

253 čas 29774

3346 Čas 2420

5577 ČAS 123

5308 načas 392

767 občas 11199

2795 Občas 3124

5280 Nečas 420

5234 poločas 466



5595 Poločas 105

5536 přesčas 164

2081 včas 4382

5595 zavčas 105

5538 das 162

5533 Das 167

5556 Adidas 144

5299 Andreas 401

5567 Gas 133

5494 Paegas 206

5154 Vegas 546

5525 Transgas 175

5596 IAS 104

5309 alias 391

5267 jas 433

5549 Štikas 151

5561 Lukas 139

5590 las 110

5112 Las 588

5258 Halas 442

5504 Palas 196

5220 Douglas 480

626 hlas 13677

4394 Hlas 1306

5512 HLAS 188

2869 nahlas 3030

5530 Nahlas 170

5372 věhlas 328

4872 ohlas 828

2859 souhlas 3041

5533 Souhlas 167

5072 nesouhlas 628

4843 rozhlas 857

5543 Rozhlas 157

5565 Silas 135

5588 Klas 112

5545 Dallas 155

5271 Nicolas 429

5346 Nicholas 354

5513 atlas 187

5455 Atlas 245

5267 vlas 433

5542 navlas 158

5399 mas 301

5576 Hamas 124

5594 EMAS 106

4054 Thomas 1647

5599 Dumas 101

92 nás 74505

5269 Nás 431



5574 ananas 126

5401 Jonas 299

4257 pas 1443

4022 pás 1680

5557 trapas 143

1375 zápas 6494

4989 Zápas 711

5551 kompas 149

5549 pospas 151

5342 napospas 358

5465 ras 235

5547 Karas 153

5557 teras 143

5591 kras 109

5514 krás 186

5540 Jon-Joras 160

5566 Sampras 134

5181 tras 519

5283 řas 417

5040 SAS 660

5576 Kansas 124

172 vás 41587

2494 Vás 3591

5597 VÁS 103

5598 kvas 102

5399 Texas 301

809 zas 10538

5217 Zas 483

5328 úžas 372

5421 ABS 279

5561 Dobbs 139

5556 CBS 144

5373 CS 327

5373 GCS 327

5576 comics 124

5585 Electronics 115

4548 čs 1152

5378 Čs 322

5125 ČS 575

5574 SBČS 126

4951 Kčs 749

5396 DS 304

5577 skinheads 123

5550 Seeds 150

5565 IDS 135

4627 AIDS 1073

5538 Reynolds 162

5589 MDS 111

5575 FUNDS 125

693 ODS 12281



5478 Woods 222

5594 PDS 106

5599 Awards 101

5490 Edwards 210

5515 Records 185

5357 HZDS 343

5436 es 264

5539 Es 161

4090 ES 1611

5562 šábes 138

4878 nebes 822

5565 Forbes 135

5426 Services 274

5412 Frances 288

1172 proces 7734

4741 Proces 959

5203 účes 497

4138 des 1562

5295 děs 405

5482 mercedes 218

5107 Mercedes 593

5565 kdes 135

5490 Kdes 210

5578 Vanlees 122

5576 Rees 124

5519 Georges 181

5515 Technologies 185

5499 hippies 201

5528 Securities 172

5569 parties 131

3266 les 2513

4754 Les 946

5467 prales 233

5548 Wales 152

5498 Eccles 202

4000 Angeles 1702

5378 ANGELES 322

4985 těles 715

5571 Aristoteles 129

5542 Aristotelés 158

5521 inglés 179

5001 Miles 699

2940 pokles 2931

5193 Pokles 507

5395 Versailles 305

5516 Gilles 184

5209 ples 491

5574 Ples 126

4115 Charles 1586

4902 Beatles 798



4971 Jules 729

3974 James 1728

5384 Chnemes 316

5569 příměs 131

4001 Times 1701

5595 TIMES 105

5144 Holmes 556

3579 směs 2142

5249 Směs 451

3748 vesměs 1962

5573 Vesměs 127

5464 Mánes 236

157 dnes 45333

640 Dnes 13395

3855 DNES 1851

5561 přednes 139

5487 idnes 213

5582 iDnes 118

5600 iDNES 100

1318 dodnes 6813

4560 Dodnes 1140

5567 podnes 133

4356 Agnes 1344

5309 Airlines 391

5411 přines 289

5543 Přines 157

5200 Cannes 500

5461 Johannes 239

5540 Rennes 160

4806 Jones 894

5343 Stones 357

5545 Barnes 155

1914 pes 4777

4910 Pes 790

5598 PES 102

4922 kapes 778

5372 Snopes 328

5433 Squares 267

5072 dres 628

5189 adres 511

5564 Andrés 136

5246 kongres 454

5341 Kongres 359

5211 Aires 489

5586 nákres 114

5118 okres 582

5587 Okres 113

5551 výkres 149

5478 Dolores 222

5544 expres 156



5575 Expres 125

5585 Chartres 115

4940 stres 760

120 přes 57010

1653 Přes 5479

5597 přetřes 103

5112 otřes 588

1361 ses 6594

5402 SES 298

5429 Gates 271

5513 Sokrates 187

5583 Yates 117

5483 diabetes 217

5563 Descartes 137

5441 útes 259

5149 blues 551

5265 Blues 435

4932 Jacques 768

5343 ves 357

5501 Ves 199

5480 kláves 220

5518 náves 182

5594 Graves 106

5234 závěs 466

5570 přívěs 130

5580 oves 120

5547 sloves 153

5499 Yves 201

5593 Yes 107

4429 žes 1271

5455 FS 245

5598 Leafs 102

5368 ČMFS 332

5564 GS 136

5589 Briggs 111

5591 Holdings 109

5544 Kings 156

5507 Jennings 193

5593 Barings 107

5537 Springs 163

5464 Wings 236

5557 HS 143

5511 Sachs 189

5572 Fuchs 128

5468 EHS 232

5560 ÚOHS 140

5444 is 256

5498 Is 202

5226 IS 474

5485 Palais 215



5585 Loprais 115

5040 BIS 660

5242 Francis 458

5556 čís 144

5591 Hurdis 109

5597 GIS 103

5558 lis 142

5577 Aelis 123

5590 Fidelis 110

5590 Humilis 110

5504 Ellis 196

5468 Willis 232

5473 Hollis 227

5490 Akropolis 210

5513 kulis 187

5588 premis 112

4945 kompromis 755

5415 Denis 285

5130 penis 570

4698 tenis 1002

5583 Tenis 117

5337 Dennis 363

5557 Francois 143

5589 François 111

5377 Parfois 323

5469 Lois 231

4898 Alois 802

5448 Illinois 252

4226 nápis 1474

5580 Nápis 120

4536 zápis 1164

5459 Zápis 241

5600 nadpis 100

4654 předpis 1046

4440 podpis 1260

5571 Podpis 129

5512 dějepis 188

5562 zeměpis 138

5497 přepis 203

5541 opis 159

1188 dopis 7653

4951 Dopis 749

4554 rukopis 1146

5551 Rukopis 149

3630 popis 2088

5359 Popis 341

3252 časopis 2529

5393 Časopis 307

5198 životopis 502

5561 pravopis 139



4841 spis 859

5584 úpis 116

5441 soupis 259

5381 výpis 319

5203 Paris 497

4707 Chris 993

5591 Iris 109

5072 Boris 628

5098 Doris 602

5170 Harris 530

5202 Morris 498

2394 sis 3764

5538 SIS 162

5543 Genesis 157

5548 Isis 152

5596 Persis 104

4294 tis 1406

5590 Atlantis 110

5513 Curtis 187

5410 Luis 290

4665 Louis 1035

5374 Davis 326

5548 Elvis 152

4285 servis 1415

5446 Servis 254

5173 Lewis 527

5534 DJs 166

5275 ks 425

5275 KS 425

5580 jaks 120

5594 Hicks 106

5498 Hendricks 202

5588 Hanks 112

5567 Brooks 133

5595 Marks 105

5072 Parks 628

5558 Capitals 142

5593 Viděls 107

5575 Daniels 125

5556 Devils 144

5524 Falls 176

4741 Wells 959

5289 Hills 411

5532 Girls 168

5508 puls 192

5181 impuls 519

5498 Impuls 202

5578 ms 122

3439 MS 2309

5505 Adams 195



5112 Williams 588

5314 EMS 386

5548 lecčems 152

5200 Systems 500

5541 MMS 159

4792 SMS 908

5489 NS 211

5577 Orleans 123

4861 Hans 839

4673 Bohemians 1027

5445 Trans 255

5423 Evans 277

5357 CNS 343

5534 Rubens 166

5521 precedens 179

5381 agens 319

5399 Canadiens 301

5415 sapiens 285

5566 Dickens 134

4834 Siemens 866

5516 Stevens 184

5600 Jenkins 100

5534 Hopkins 166

5559 Collins 141

5549 Penguins 151

5599 Bruins 101

5548 Alfons 152

5530 Communications 170

5502 relations 198

5583 Solutions 117

5550 SNS 150

5328 os 372

5394 OS 306

4856 chaos 844

5585 Chaos 115

5523 bos 177

4842 cos 858

5313 Cos 387

5246 ledacos 454

4644 leccos 1056

5585 Leccos 115

5558 všelicos 142

5509 DOS 191

5557 Rhodos 143

5477 Athos 223

5576 Remedios 124

5558 kos 142

5296 Kos 404

5582 Jukos 118

5057 los 643



3791 Los 1917

5361 LOS 339

5463 kolos 237

5236 Carlos 464

5578 KOSMOS 122

2429 nos 3701

5518 Nos 182

5339 obnos 361

5330 podnos 370

3546 přenos 2181

5422 Přenos 278

5260 Buenos 440

4422 přínos 1278

5589 Přínos 111

5339 únos 361

5599 Únos 101

4479 výnos 1221

5241 Výnos 459

5587 Bros 113

5594 Albatros 106

5400 SOS 300

5564 losos 136

5542 tos 158

5359 Tos 341

5568 TOS 132

5518 patos 182

607 letos 14124

2638 Letos 3361

5584 virtuos 116

5572 VOS 128

5364 PS 336

5356 kolaps 344

5573 EPS 127

5584 ČEPS 116

5471 GPS 229

5458 IPS 242

5289 Philips 411

5477 UPS 223

5447 ZPS 253

5511 RS 189

5510 Lars 190

5106 Mars 594

5343 SARS 357

5432 Stars 268

5527 Islanders 173

5580 Sanders 120

5546 Saunders 154

5085 Rangers 615

5545 Rogers 155

5512 Brothers 188



5591 Lakers 109

5547 Ronkers 153

5595 Oilers 105

5580 Partners 120

5581 PricewaterhouseCoopers 119

5508 Peters 192

5514 Walters 186

5450 Masters 250

4280 Reuters 1420

5599 Towers 101

5578 Flyers 122

5568 Mrs 132

5580 Senators 120

5327 Motors 373

5496 prs 204

5481 GPRS 219

5588 trs 112

4077 kurs 1624

5426 Kurs 274

5021 konkurs 679

5568 Tours 132

4527 SS 1173

5535 Bass 165

5592 Glass 108

5599 Pass 101

5520 Bess 180

5546 Burgess 154

5509 Hess 191

5600 Wireless 100

5384 business 316

4921 Business 779

5562 e-business 138

5438 fitness 262

5152 Press 548

5253 Express 447

5545 ISS 155

5513 Weiss 187

5563 Kiss 137

5454 miss 246

4597 Miss 1103

5562 vicemiss 138

5585 Prentiss 115

5584 Swiss 116

5527 boss 173

5596 Höss 104

5425 Ross 275

5546 Cross 154

3851 Gross 1855

5232 Strauss 468

5248 Russ 452



5477 TS 223

5498 GTS 202

5282 Waits 418

5435 UCITS 265

5477 UMTS 223

5516 ČNTS 184

5521 Arts 179

5389 Roberts 311

5373 Massachusetts 327

5593 NUTS 107

3922 US 1781

5596 ÚS 104

5575 Claus 125

2306 Klaus 3922

5566 aplaus 134

5098 Kraus 602

5598 Lábus 102

5577 Columbus 123

5537 Kolumbus 163

5544 Globus 156

5543 glóbus 157

3819 autobus 1887

5262 Autobus 438

5547 Airbus 153

5476 Focus 224

5487 Marcus 213

5595 Priscus 105

5564 modus 136

5592 Amadeus 108

5589 Orfeus 111

5600 Prométheus 100

5311 Odysseus 389

5589 Zeus 111

5573 Radulfus 127

5557 tyfus 143

5580 hus 120

5550 Hus 150

4955 Ignácius 745

5449 Klapacius 251

5597 Budecius 103

5536 Cornelius 164

5058 Julius 642

5181 génius 519

5573 Pius 127

5537 Darius 163

1296 kus 6951

5480 Kus 220

2098 pokus 4348

5264 Pokus 436

5331 cirkus 369



5585 Cirkus 115

4770 vkus 930

5379 zkus 321

5374 Zkus 326

4247 cyklus 1453

5520 Cyklus 180

4166 plus 1534

5169 Plus 531

5499 MUS 201

5298 rámus 402

5118 Ormus 582

5381 orgasmus 319

5594 Erasmus 106

5514 kubismus 186

5583 nacismus 117

5600 klasicismus 100

5594 katechismus 106

5397 buddhismus 303

5597 idealismus 103

5330 realismus 370

5460 surrealismus 240

5158 socialismus 542

5459 nacionalismus 241

5531 liberalismus 169

5357 kapitalismus 343

5436 metabolismus 264

5560 alkoholismus 140

5567 pesimismus 133

5070 optimismus 630

4366 organismus 1334

4494 mechanismus 1206

5530 Mechanismus 170

5508 šamanismus 192

5559 humanismus 141

5584 feminismus 116

5269 komunismus 431

5559 cynismus 141

5282 terorismus 418

5499 rasismus 201

5571 fašismus 129

5505 antisemitismus 195

5527 romantismus 173

5570 algoritmus 130

4284 rytmus 1416

5560 Rytmus 140

5566 mechanizmus 134

5470 Venus 230

5487 hnus 213

5031 minus 669

5581 mínus 119



5431 Gambrinus 269

5453 bonus 247

5568 Kalous 132

5522 Jirous 178

5418 vous 282

5410 plnovous 290

5592 Olympus 108

5560 opus 140

5593 corpus 107

5595 korpus 105

4967 Rus 733

5348 ubrus 352

4849 virus 851

5445 Virus 255

5541 trus 159

5537 Jesus 163

5540 konsensus 160

5107 versus 593

5021 status 679

5550 mellitus 150

5457 Juventus 243

5584 Lotus 116

4228 Kristus 1472

4897 mýtus 803

5488 Mýtus 212

5244 luxus 456

5474 džus 226

5391 vs 309

5550 VS 150

5213 WS 487

5589 news 111

5236 News 464

5488 Andrews 212

4493 Windows 1207

5476 Airways 224

1116 bys 8126

2062 abys 4422

5367 Abys 333

4209 kdybys 1491

4861 Kdybys 839

5569 Gladys 131

5528 mys 172

5123 byznys 577

5510 Boys 190

4445 rys 1255

5448 Karys 252

5239 obrys 461

5480 krys 220

5420 půdorys 280

4608 tys 1092



4638 Tys 1062

5490 š 210

5228 Š 472

5504 Barnabáš 196

5594 rubáš 106

5200 dáš 500

5511 Dáš 189

5392 vypadáš 308

5369 Vypadáš 331

5496 hledáš 204

5557 nedáš 143

5549 Jidáš 151

5550 povídáš 150

5463 necháš 237

5600 nenecháš 100

5579 Balchaš 121

5371 Tobiáš 329

5358 Eliáš 342

5522 Jeremiáš 178

5527 Mesiáš 173

5503 čekáš 197

4103 říkáš 1598

5514 Říkáš 186

3421 Lukáš 2330

5590 koukáš 110

4139 děláš 1561

5479 Děláš 221

5208 uděláš 492

5597 Uděláš 103

5566 neuděláš 134

5195 guláš 505

4857 Mikuláš 843

1100 máš 8218

2820 Máš 3095

4137 nemáš 1563

5114 Nemáš 586

1415 Tomáš 6325

5476 TOMÁŠ 224

5581 Tumáš 119

734 náš 11682

3111 Náš 2698

5599 mecenáš 101

5598 začínáš 102

5494 vzpomínáš 206

5398 Vzpomínáš 302

5482 Jonáš 218

4794 znáš 906

5324 Znáš 376

5426 neznáš 274

5398 poznáš 302



5430 ptáš 270

1417 váš 6320

3048 Váš 2782

5521 dáváš 179

5497 díváš 203

5574 podíváš 126

5585 chováš 115

5553 Matyáš 147

5568 Dobeš 132

5542 jedeš 158

5537 přijedeš 163

5543 pojedeš 157

5541 dovedeš 159

5596 Dovedeš 104

5092 jdeš 608

5523 Jdeš 177

5237 najdeš 463

5560 nenajdeš 140

5242 přijdeš 458

5146 půjdeš 554

5512 Půjdeš 188

5592 nepůjdeš 108

1442 budeš 6200

4602 Budeš 1098

4469 nebudeš 1231

5454 Nebudeš 246

1800 chceš 5075

3878 Chceš 1827

4733 nechceš 967

5186 Nechceš 514

5554 hraješ 146

5541 přeješ 159

5438 žiješ 262

5163 potřebuješ 537

5494 Potřebuješ 206

5569 nepotřebuješ 131

5385 miluješ 315

5475 jmenuješ 225

5393 pamatuješ 307

5270 Pamatuješ 430

5588 představuješ 112

5547 Jakeš 153

5582 Mikeš 118

5390 Lukeš 310

4178 Aleš 1522

5579 pleš 121

5569 Huleš 131

5557 Klimeš 143

5421 vezmeš 279

5051 dostaneš 649



5569 Dostaneš 131

5527 nedostaneš 173

5444 zůstaneš 256

5495 začneš 205

4414 Beneš 1286

5140 řekneš 560

5571 neřekneš 129

5260 chápeš 440

5434 Chápeš 266

5454 nechápeš 246

5584 pospěš 116

5561 Pospěš 139

4915 Mareš 785

5518 bereš 182

5226 Bureš 474

4777 seš 923

5446 Seš 254

5132 jseš 568

5447 Jseš 253

5556 nejseš 144

5499 píšeš 201

5588 napíšeš 112

5547 čteš 153

5391 dokážeš 309

5600 Dokážeš 100

5574 nedokážeš 126

2286 můžeš 3957

4429 Můžeš 1271

4325 nemůžeš 1375

5223 Nemůžeš 477

5585 Babiš 115

5586 naučíš 114

5556 sedíš 144

5035 jidiš 665

3982 vidíš 1720

4487 Vidíš 1213

5405 nevidíš 295

4923 uvidíš 777

5438 Uvidíš 262

5576 neuvidíš 124

5453 chodíš 247

5461 bojíš 239

5594 Bojíš 106

5508 stojíš 192

5558 bydlíš 142

208 příliš 35118

4471 Příliš 1229

3776 nepříliš 1932

5576 Nepříliš 124

5363 přespříliš 337



2537 myslíš 3523

3921 Myslíš 1782

5218 nemyslíš 482

5539 Nemyslíš 161

5593 Kruliš 107

5585 smíš 115

5052 nesmíš 648

5408 Nesmíš 292

5215 umíš 485

5552 Umíš 148

5489 neumíš 211

5087 rozumíš 613

5339 Rozumíš 361

5515 nerozumíš 185

5407 piš 293

5599 Piš 101

5378 napiš 322

5472 Napiš 228

5548 pochopíš 152

654 spíš 13076

4096 Spíš 1605

1537 nejspíš 5897

3862 Nejspíš 1844

5537 Dobříš 163

5467 věříš 233

5515 nevěříš 185

5589 patříš 111

5590 nosíš 110

3057 musíš 2770

4388 Musíš 1312

4942 nemusíš 758

5279 Nemusíš 421

5559 hašiš 141

5291 slyšíš 409

5225 Slyšíš 475

5586 uslyšíš 114

5322 vrátíš 378

5400 cítíš 300

5598 Cítíš 102

5585 zjistíš 115

1410 víš 6347

2288 Víš 3953

4389 nevíš 1311

5422 Nevíš 278

5519 Diviš 181

5588 povíš 112

5032 mluvíš 668

5538 Mluvíš 162

5586 snažíš 114

3313 Ježíš 2457



5131 Mojžíš 569

5600 Dolejš 100

5041 OŠ 659

4917 Luboš 783

5372 Leoš 328

5574 Drahoš 126

5026 koš 674

5579 Svěrkoš 121

4917 rozkoš 783

3132 Miloš 2674

5496 kámoš 204

5437 Krkonoš 263

5600 listonoš 100

5439 Roš 261

5349 Baroš 351

5528 Jaroš 172

5536 groš 164

5539 Antoš 161

5386 Bartoš 314

5102 verš 598

5581 Tyrš 119

5598 Bohuš 102

5600 Kuš 100

5476 Hanuš 224

5594 Petrouš 106

5594 souš 106

5380 Matouš 320

5449 Otouš 251

5453 ZUŠ 247

5407 VŠ 293

5578 dyš 122

5028 Poslyš 672

4730 myš 970

5593 Myš 107

5487 skrýš 213

3715 výš 1995

5186 nejvýš 514

3890 nanejvýš 1814

5540 Nanejvýš 160

5268 ZŠ 432

2527 t 3538

1920 T 4763

5549 Ţ 151

5532 at 168

5537 AT 163

373 ať 21262

1160 Ať 7804

3609 bát 2110

4027 kabát 1675

5448 Kabát 252



5402 hrabat 298

5570 vyhrabat 130

4877 dbát 823

5589 zanedbat 111

5386 debat 314

5540 vstřebat 160

5154 líbat 546

5370 podobat 330

5207 hýbat 493

5596 ohýbat 104

5059 vyhýbat 641

5063 rajčat 637

5379 dvojčat 321

5537 vnoučat 163

5022 děvčat 678

1960 dat 4659

678 dát 12589

5422 Dát 278

4901 hádat 799

5189 nakládat 511

5580 vynakládat 120

5388 zakládat 312

5381 předkládat 319

5418 odkládat 282

5440 překládat 260

5561 přikládat 139

4906 pokládat 794

3415 předpokládat 2338

5095 skládat 605

5587 poskládat 113

5077 ukládat 623

5443 vkládat 257

4631 vykládat 1069

5569 rozkládat 131

5205 mláďat 495

5599 převládat 101

4162 ovládat 1538

5294 zvládat 406

5032 padat 668

5513 napadat 187

4673 připadat 1027

5506 propadat 194

5587 spadat 113

5599 upadat 101

2654 vypadat 3339

5552 rozpadat 148

5406 postrádat 294

5168 pořádat 532

4755 uspořádat 945

4744 vypořádat 956



5369 zadat 331

4131 žádat 1569

5589 zažádat 111

3630 požádat 2088

5407 vyžádat 293

5546 oddat 154

1433 hledat 6242

5591 Hledat 109

5543 prohledat 157

4853 vyhledat 847

5467 nedat 233

4594 předat 1106

5595 zasedat 105

5262 zvedat 438

4543 kandidát 1157

5571 Kandidát 129

4601 hlídat 1099

5594 uhlídat 106

4342 přidat 1358

5331 střídat 369

5470 vystřídat 230

5439 vídat 261

4932 předvídat 768

4278 povídat 1422

5524 předpovídat 176

4045 odpovídat 1657

5413 zodpovídat 287

5152 popovídat 548

5160 vypovídat 540

5562 zpovídat 138

5595 vyzpovídat 105

4894 mandát 806

5356 sundat 344

5527 vyndat 173

3428 dodat 2321

3547 podat 2180

2898 prodat 2990

5600 pohrdat 100

5464 udat 236

5437 vdát 263

5448 provdat 252

3003 vydat 2841

3726 zdát 1984

5495 rozdat 205

3790 vzdát 1918

5132 odevzdat 568

5500 Great 200

5541 Seat 159

5429 Arafat 271

5534 Arafát 166



4610 doufat 1090

5586 zoufat 114

5550 delegát 150

5477 agregát 223

5476 namáhat 224

5547 přemáhat 153

5434 domáhat 266

3394 pomáhat 2363

5523 napomáhat 177

5376 vymáhat 324

5453 sahat 247

5514 přísahat 186

5202 tahat 498

5533 váhat 167

5226 chat 474

5250 spáchat 450

1185 nechat 7668

5502 Nechat 198

5324 zanechat 376

5489 nenechat 211

5464 přenechat 236

4767 ponechat 933

5296 vynechat 404

5341 spěchat 359

5588 uspěchat 112

5420 míchat 280

5597 píchat 103

5568 pospíchat 132

5594 kochat 106

5563 prchat 137

4797 naslouchat 903

3521 poslouchat 2211

4616 dýchat 1084

5535 vyslýchat 165

4984 běhat 716

5521 naléhat 179

5459 podléhat 241

4773 spoléhat 927

5526 pobíhat 174

4604 probíhat 1096

5540 stříhat 160

5486 ostříhat 214

5589 vystříhat 111

5359 stíhat 341

5024 lhát 676

5422 šplhat 278

5384 vyšplhat 316

5465 trhat 235

5599 roztrhat 101

5592 vrhat 108



5574 What 126

5264 Fiat 436

5500 sekretariát 200

5600 Sekretariát 100

5553 zajat 147

4476 přijat 1224

5533 dojat 167

5383 spjat 317

5481 zaujat 219

5112 kat 588

5196 Kat 504

5279 skákat 421

5493 lákat 207

5522 nalákat 178

5202 přilákat 498

4855 plakat 845

5138 plakát 562

5586 vylákat 114

5442 zlákat 258

5525 makat 175

5560 přečkat 140

4637 dočkat 1063

3616 počkat 2102

5550 Počkat 150

5437 vyčkat 263

1456 čekat 6147

5586 Čekat 114

5532 EEKat 168

5556 KEKat 144

5240 oblékat 460

5469 svlékat 231

5535 sekat 165

5479 štěkat 221

5315 certifikát 385

4880 podnikat 820

5309 pronikat 391

5528 unikat 172

5558 unikát 142

5085 vznikat 615

2004 říkat 4562

5447 naříkat 253

5058 utíkat 642

4171 advokát 1529

5366 Advokát 334

5416 strkat 284

5574 tleskat 126

5494 pískat 206

760 získat 11228

5486 Získat 214

5526 stýskat 174



3736 setkat 1974

4806 potkat 894

5533 utkat 167

5585 foukat 115

4805 koukat 895

5526 polykat 174

5600 vzlykat 100

5581 pykat 119

5558 tykat 142

4990 týkat 710

5261 dotýkat 439

5449 potýkat 251

5336 stýkat 364

5411 zvykat 289

5582 žvýkat 118

5388 lat 312

4000 salát 1702

5298 Salát 402

5548 odhodlat 152

375 dělat 21227

5515 Dělat 185

5588 nadělat 112

5443 nedělat 257

5510 předělat 190

5482 dodělat 218

5585 prodělat 115

594 udělat 14315

5563 Udělat 137

5598 neudělat 102

4437 vydělat 1263

5573 přivydělat 127

5447 Pilát 253

5507 zasílat 193

4689 posílat 1011

4838 vysílat 862

5165 odolat 535

5401 zdolat 299

4505 volat 1195

3854 zavolat 1852

4874 odvolat 826

5374 přivolat 326

5464 dovolat 236

5545 povolat 155

5502 svolat 198

3664 vyvolat 2050

3827 plat 1879

5591 Plat 109

5388 plát 312

5511 naplat 189

5522 zaplať 178



5534 Zaplať 166

5579 výplat 121

5552 varlat 148

5450 zaslat 250

5459 odeslat 241

3257 poslat 2523

5197 vyslat 503

5538 vykašlat 162

5566 toulat 134

5542 konzulát 158

5579 Havlát 121

5331 lámat 369

5558 klamat 142

5431 oklamat 269

5500 zklamat 200

5444 dramat 256

5418 schémat 282

4643 témat 1057

5591 hmat 109

5592 najímat 108

5571 pronajímat 129

3670 zajímat 2043

5591 objímat 109

5596 předjímat 104

4144 přijímat 1556

5565 zaujímat 135

5594 snímat 106

4172 vnímat 1528

5452 primát 248

5293 všímat 407

5585 bankomat 115

5276 diplomat 424

5286 automat 414

5100 formát 600

5561 Formát 139

4223 smát 1477

5471 zasmát 229

5556 rozesmát 144

5352 usmát 348

4550 zkoumat 1150

5557 přezkoumat 143

5076 prozkoumat 624

5541 Nat 159

5582 NAT 118

5319 nať 381

5218 granát 482

1873 jednat 4881

4712 objednat 988

5286 projednat 414

5435 sjednat 265



5530 vyjednat 170

5575 zjednat 125

2739 znamenat 3206

5095 zaznamenat 605

5124 poznamenat 576

5410 špenát 290

5234 senát 466

4833 Senát 867

5589 ženat 111

5447 magnát 253

5462 hnát 238

5336 zahnat 364

5587 odehnat 113

3695 sehnat 2017

5315 dohnat 385

5319 vyhnat 381

5188 začínat 512

5506 počínat 194

5126 zapomínat 574

4782 připomínat 918

5099 vzpomínat 601

5539 komnat 161

5399 telefonát 301

4771 šampionát 929

5599 Šampionát 101

3737 konat 1973

3774 překonat 1934

4996 vykonat 704

5539 exponát 161

5596 vtěsnat 104

5355 zaměstnat 345

5483 chutnat 217

5305 ochutnat 395

5269 vychutnat 431

5428 rovnat 272

5552 narovnat 148

5318 přirovnat 382

5202 porovnat 498

4689 srovnat 1011

5521 urovnat 179

3608 vyrovnat 2111

2108 znát 4324

4661 rozeznat 1039

3035 přiznat 2800

2658 poznat 3334

4738 rozpoznat 962

4615 uznat 1085

5411 vyznat 289

5150 Pat 550

3495 chápat 2240



4967 okapat 733

5447 šlapat 253

5545 cpát 155

5499 nacpat 201

5595 vycpat 105

5585 klepat 115

5551 zaklepat 149

5232 opat 468

5586 Opat 114

5259 kopat 441

5525 vykopat 175

5542 Karpat 158

4999 čerpat 701

5560 vyčerpat 140

5577 spat 123

1813 spát 5033

5579 Spát 121

5422 přespat 278

5240 vyspat 460

5589 houpat 111

5170 koupat 530

5340 vykoupat 360

5036 stoupat 664

5523 sypat 177

4908 aparát 792

5149 fotoaparát 551

5485 preparát 215

3677 starat 2036

5274 obstarat 426

4496 postarat 1204

2214 brát 4104

5443 nabrat 257

5143 zabrat 557

5281 odebrat 419

5536 nebrat 164

5049 sebrat 651

5458 rozebrat 242

5575 žebrat 125

3668 obrat 2046

5423 Obrat 277

5477 dobrat 223

5298 probrat 402

5574 ubrat 126

2588 vybrat 3435

5597 Vybrat 103

5060 drát 640

5565 prodrat 135

5404 referát 296

5543 literát 157

4993 inzerát 707



763 hrát 11218

5398 Hrát 302

5500 nahrát 200

4469 zahrát 1231

5345 odehrát 355

5560 přehrát 140

5239 sehrát 461

5390 prohrát 310

5552 uhrát 148

3491 vyhrát 2245

5504 nabírat 196

5430 odebírat 270

5514 přebírat 186

5378 rozebírat 322

5597 pobírat 103

5371 probírat 329

4995 sbírat 705

5585 nasbírat 115

5597 posbírat 103

5361 ubírat 339

4021 vybírat 1681

5587 prodírat 113

5511 vydírat 189

5221 umírat 479

5561 pirát 139

5550 zapírat 150

5418 opírat 282

5507 popírat 193

5589 potírat 111

5595 zastírat 105

4914 předstírat 786

5369 zavírat 331

5334 uzavírat 366

5345 otevírat 355

5460 otvírat 240

5488 zírat 212

5537 podezírat 163

5161 krát 539

1049 dvakrát 8565

4775 Dvakrát 925

5562 nadvakrát 138

5122 tisíckrát 578

4999 víckrát 701

5324 mockrát 376

5541 Mockrát 159

5326 vícekrát 374

5557 nesčetněkrát 143

4674 kolikrát 1026

5063 Kolikrát 637

1351 několikrát 6645



4697 Několikrát 1003

5054 tolikrát 646

2313 třikrát 3908

5279 Třikrát 421

4373 čtyřikrát 1327

5359 sedmkrát 341

5462 osmkrát 238

5295 jedenkrát 405

1449 tenkrát 6162

4311 Tenkrát 1389

5279 jedinkrát 421

3868 mnohokrát 1838

5391 Mnohokrát 309

5349 demokrat 351

1080 tentokrát 8345

2683 Tentokrát 3299

4952 stokrát 748

5495 častokrát 205

5584 aristokrat 116

4813 párkrát 887

5448 Párkrát 252

5491 dvacetkrát 209

4706 pětkrát 994

4804 desetkrát 896

5584 devětkrát 116

5233 šestkrát 467

5549 zkrat 151

4248 akorát 1452

5373 Akorát 327

5323 doktorát 377

5140 prát 560

5538 poprat 162

5549 vyprat 151

4297 trať 1403

5480 Trať 220

5057 pátrat 643

5296 vypátrat 404

5384 potrat 316

5513 substrát 187

4803 magistrát 897

5376 Magistrát 324

4555 ztrát 1145

5494 kurát 206

5568 bourat 132

5516 zbourat 184

4997 vrat 703

5350 vrať 350

5421 Vrať 279

2727 návrat 3227

4847 Návrat 853



5333 závrať 367

5321 převrat 379

5334 zvrat 366

5591 rozvrat 109

5596 týrat 104

5562 vyzrát 138

5517 žrát 183

5518 sežrat 182

5572 hřát 128

5551 zahřát 149

5492 ohřát 208

2033 zvířat 4486

4574 přát 1126

5209 dopřát 491

5525 popřát 175

5506 kuřat 194

5583 sát 117

5592 jásat 108

5574 hlásat 126

5301 prasat 399

5567 česat 133

1324 padesát 6786

5383 Padesát 317

5533 pětapadesát 167

4298 devadesát 1402

5556 Devadesát 144

3184 šedesát 2616

5551 Šedesát 149

5535 pětašedesát 165

3953 sedmdesát 1749

5574 Sedmdesát 126

5523 pětasedmdesát 177

3794 osmdesát 1913

5555 Osmdesát 145

5117 klesat 583

5547 adresát 153

1650 psát 5489

5515 Psát 185

2761 napsat 3179

5075 zapsat 625

5595 předepsat 105

5565 odepsat 135

4622 podepsat 1078

5518 přepsat 182

5412 sepsat 288

5349 připsat 351

5586 opsat 114

4147 popsat 1553

5426 vypsat 274

5569 Passat 131



5542 kousat 158

5308 šat 392

5586 nahmatat 114

4960 létat 740

5588 zametat 112

5306 citát 394

5542 předčítat 158

5589 přičítat 111

2272 počítat 3987

5582 připočítat 118

5054 spočítat 646

5329 vypočítat 371

5166 vyčítat 534

5430 lítat 270

5462 namítat 238

5390 odmítat 310

5437 promítat 263

5557 vítat 143

5456 přivítat 244

5501 svítat 199

5560 uvítat 140

5563 diktát 137

5199 atentát 501

5593 ztroskotat 107

5600 motat 100

3989 ptát 1713

5499 šeptat 201

2882 zeptat 3011

5497 vrtat 203

268 stát 28626

3912 Stát 1792

5477 stať 223

4638 nastat 1062

5568 zastat 132

5323 obstát 377

5594 majestát 106

5347 trestat 353

5307 potrestat 393

4426 přestat 1274

5248 přistát 452

727 dostat 11732

5465 Dostat 235

5397 dostát 303

5596 ustát 104

5513 narůstat 187

5543 vyrůstat 157

1323 zůstat 6789

5599 Zůstat 101

4609 vstát 1091

5456 chystat 244



5425 vystát 275

5583 Frenštát 117

5583 Kunštát 117

5435 odpoutat 265

5576 připoutat 124

5600 spoutat 100

5433 upoutat 267

5144 chytat 556

5524 nachytat 176

4928 obávat 772

2665 dávat 3325

5322 nadávat 378

5551 zadávat 149

5576 oddávat 124

5571 pohledávat 129

5549 prohledávat 151

5233 vyhledávat 467

5288 předávat 412

5598 vysedávat 102

5365 přidávat 335

4948 dodávat 752

4510 podávat 1190

3701 prodávat 2010

5596 udávat 104

5450 vdávat 250

4416 vydávat 1284

5367 rozdávat 333

5582 vzdávat 118

5383 nechávat 317

5593 vyčkávat 107

2469 očekávat 3639

4784 získávat 916

5466 setkávat 234

5591 potkávat 109

4979 vydělávat 721

5431 vzdělávat 269

5466 odolávat 234

5510 odvolávat 190

5525 dovolávat 175

5202 vyvolávat 498

4716 plavat 984

5495 zaplavat 205

5490 mávat 210

5562 objednávat 138

5303 projednávat 397

5256 vyjednávat 444

5490 zaznamenávat 210

5304 překonávat 396

4390 vykonávat 1310

5459 zaměstnávat 241



5523 vychutnávat 177

5397 porovnávat 303

4850 srovnávat 850

5296 vyrovnávat 404

5524 rozeznávat 176

5263 poznávat 437

5584 rozpoznávat 116

5575 uznávat 125

5558 nahrávat 142

5587 zahrávat 113

5445 odehrávat 255

5583 přehrávat 117

5600 prohrávat 100

5418 vyhrávat 282

5253 vyptávat 447

5546 stávat 154

5358 zastávat 342

5599 přistávat 101

4752 dostávat 948

5433 zůstávat 267

5213 vstávat 487

5250 zpracovávat 450

5346 zachovávat 354

5473 schovávat 227

5412 uchovávat 288

5275 vychovávat 425

5573 obědvat 127

5506 zalévat 194

4815 záchvat 885

5440 obchvat 260

5084 odpočívat 616

5413 spočívat 287

2414 dívat 3727

1324 podívat 6786

5598 posmívat 102

5217 usmívat 483

5599 vysmívat 101

5561 stmívat 139

4962 domnívat 738

5154 přispívat 546

3646 zpívat 2070

5404 zazpívat 296

5582 podezřívat 118

5571 uctívat 129

5563 přežívat 137

5258 prožívat 442

4018 užívat 1684

5491 zneužívat 209

2112 používat 4318

2873 využívat 3023



2970 potřebovat 2887

5595 spotřebovat 105

5565 slibovat 135

5402 napodobovat 298

5500 zásobovat 200

5546 způsobovat 154

5388 přizpůsobovat 312

5574 absorbovat 126

5555 prohlubovat 145

4777 pochybovat 923

3591 pohybovat 2130

1066 pracovat 8481

5573 Pracovat 127

5534 zapracovat 166

5565 dopracovat 135

5596 propracovat 104

3876 spolupracovat 1830

4928 vypracovat 772

4806 zpracovat 894

5580 podněcovat 120

5020 financovat 680

5284 tancovat 416

5590 distancovat 110

5595 diferencovat 105

5364 skoncovat 336

5508 vyhodnocovat 192

5587 přenocovat 113

5547 vnucovat 153

5553 potlačovat 147

5550 naznačovat 150

5387 označovat 313

5556 překračovat 144

1559 pokračovat 5756

5294 přesvědčovat 406

5070 pečovat 630

5557 zabezpečovat 143

5423 půjčovat 277

5245 určovat 455

5566 vylučovat 134

5561 poučovat 139

5420 vyučovat 280

5448 odhadovat 252

5359 dohadovat 341

5514 skladovat 186

5087 radovat 613

4641 požadovat 1059

4945 vyžadovat 755

1901 sledovat 4813

4129 následovat 1571

5312 pronásledovat 388



5366 vysledovat 334

5577 soustřeďovat 123

5139 kandidovat 561

5576 evidovat 124

5579 revidovat 121

5364 likvidovat 336

5049 zlikvidovat 651

5568 expandovat 132

5519 bodovat 181

5269 obchodovat 431

5561 pochodovat 139

3483 rozhodovat 2255

5553 bombardovat 147

4764 budovat 936

4029 vybudovat 1673

3534 studovat 2196

5452 prostudovat 248

5426 shromažďovat 274

5218 fotografovat 482

5466 vyfotografovat 234

3560 reagovat 2164

5504 zareagovat 196

5369 propagovat 331

5516 dirigovat 184

5471 korigovat 229

3447 fungovat 2298

4871 zasahovat 829

4332 obsahovat 1368

5186 dosahovat 514

5581 natahovat 119

5516 přitahovat 184

5575 protahovat 125

5359 stahovat 341

5408 vytahovat 292

5315 vztahovat 385

3023 chovat 2813

5598 strachovat 102

3775 zachovat 1933

5567 osprchovat 133

4841 schovat 859

5028 uchovat 672

5465 vychovat 235

5162 stěhovat 538

5489 nastěhovat 211

5466 odstěhovat 234

5217 přestěhovat 483

5422 vystěhovat 278

5572 postihovat 128

5388 navrhovat 312

5458 obsluhovat 242



5501 iniciovat 199

5280 obhajovat 420

2908 bojovat 2974

5424 vybojovat 276

5526 znepokojovat 174

5526 uspokojovat 174

5087 spojovat 613

5579 poskakovat 121

3634 opakovat 2082

5004 zopakovat 696

5575 očkovat 125

5419 zprostředkovat 281

5410 děkovat 290

4917 poděkovat 783

5447 specifikovat 253

5493 modifikovat 207

5580 kvalifikovat 120

5581 klasifikovat 119

4708 identifikovat 992

5380 publikovat 320

4785 aplikovat 915

5532 komplikovat 168

5517 zkomplikovat 183

4456 komunikovat 1244

5572 vykřikovat 128

5501 účinkovat 199

5533 blokovat 167

5481 zablokovat 219

5536 šokovat 164

5501 provokovat 199

5423 vyprovokovat 277

5566 parkovat 134

5525 zaparkovat 175

5550 zamaskovat 150

4562 riskovat 1138

5363 redukovat 337

5529 zredukovat 171

5355 produkovat 345

5538 reprodukovat 162

5541 stávkovat 159

5554 vzdalovat 146

5472 odhalovat 228

4900 malovat 800

5405 namalovat 295

5541 zdokonalovat 159

5595 spalovat 105

5345 instalovat 355

5596 nainstalovat 104

5455 schvalovat 245

5381 žalovat 319



5504 oddělovat 196

5562 modelovat 138

5441 sdělovat 259

5521 udělovat 179

5478 rozdělovat 222

5530 rozčilovat 170

3780 milovat 1928

5497 zamilovat 203

5321 posilovat 379

4710 usilovat 990

5581 recyklovat 119

5557 kolovat 143

4120 kontrolovat 1580

5135 zkontrolovat 565

5415 izolovat 285

4408 vysvětlovat 1292

5298 regulovat 402

5288 spekulovat 412

5577 simulovat 123

5549 stimulovat 151

5106 formulovat 594

5575 zformulovat 125

5264 manipulovat 436

5508 seznamovat 192

5052 uvědomovat 648

5462 formovat 238

5512 reformovat 188

4020 informovat 1682

5517 transformovat 183

5600 zformovat 100

5454 konzumovat 246

5308 plánovat 392

5449 naplánovat 251

5598 panovat 102

5462 zachraňovat 238

5574 ochraňovat 126

5362 odstraňovat 338

5498 zpochybňovat 202

5370 uskutečňovat 330

5578 uklidňovat 122

5403 podceňovat 297

5564 přeceňovat 136

5595 oceňovat 105

4414 jmenovat 1286

5167 pojmenovat 533

5546 vyjmenovat 154

5537 proměňovat 163

5379 vyměňovat 321

4909 trénovat 791

2161 věnovat 4222



5434 rezignovat 266

5125 kombinovat 575

5348 koordinovat 352

4572 definovat 1128

5281 eliminovat 419

5585 dominovat 115

5569 zmiňovat 131

5532 obviňovat 168

5451 zveřejňovat 249

5515 uvolňovat 185

5400 naplňovat 300

5244 doplňovat 456

5197 splňovat 503

5569 vyplňovat 131

5306 telefonovat 394

5436 zatelefonovat 264

5599 oponovat 101

5379 disponovat 321

5256 zahrnovat 444

5483 upozorňovat 217

4891 uplatňovat 809

4586 ovlivňovat 1114

5382 zdůrazňovat 318

5566 umožňovat 134

5519 zmapovat 181

5377 vystopovat 323

4656 kupovat 1044

4553 nakupovat 1147

5539 nastupovat 161

5284 zastupovat 416

5598 podstupovat 102

5572 sestupovat 128

5207 přistupovat 493

3830 postupovat 1876

5419 ustupovat 281

5249 vstupovat 451

4683 vystupovat 1017

5437 darovat 263

5120 varovat 580

5289 vyvarovat 411

5561 moderovat 139

5551 preferovat 149

5350 tolerovat 350

5597 nasměrovat 103

5587 generovat 113

5245 operovat 455

5589 dešifrovat 111

5365 integrovat 335

5538 emigrovat 162

5458 kopírovat 242



5218 inspirovat 482

5582 masírovat 118

5595 servírovat 105

5572 režírovat 128

5382 vzdorovat 318

5590 skórovat 110

5177 ignorovat 523

5442 odporovat 258

3960 podporovat 1742

5439 monitorovat 261

3341 pozorovat 2426

5542 koncentrovat 158

5530 registrovat 170

5455 zaregistrovat 245

5307 demonstrovat 393

5504 ilustrovat 196

5022 konkurovat 678

4517 vyjadřovat 1183

5554 zaměřovat 146

5589 poměřovat 111

5156 směřovat 544

5523 ověřovat 177

5483 prověřovat 217

5517 svěřovat 183

5189 důvěřovat 511

5088 rozšiřovat 612

5402 spatřovat 298

5531 ošetřovat 169

5334 vyšetřovat 366

5588 inkasovat 112

4820 hlasovat 880

5507 zapisovat 193

5500 podepisovat 200

5597 připisovat 103

5366 popisovat 334

5540 rýsovat 160

5594 prohlašovat 106

5529 propašovat 171

5521 utěšovat 179

5491 odlišovat 209

4851 rozlišovat 849

5565 zmenšovat 135

5552 vylepšovat 148

5221 zlepšovat 479

5562 zhoršovat 138

5511 zvětšovat 189

5572 narušovat 128

5584 porušovat 116

4528 zvyšovat 1172

5531 debatovat 169



4795 pamatovat 905

5268 zapamatovat 432

5373 vzpamatovat 327

4390 konstatovat 1310

5521 účtovat 179

4913 obětovat 787

5168 interpretovat 532

5453 citovat 247

5589 recitovat 111

5357 pociťovat 343

5560 profitovat 140

4917 litovat 783

5368 kontaktovat 332

5545 reflektovat 155

4236 respektovat 1464

5503 diktovat 197

5399 konzultovat 301

5509 garantovat 191

4898 orientovat 802

5551 zorientovat 149

5600 implementovat 100

5474 experimentovat 226

4848 komentovat 852

5508 argumentovat 192

5470 dokumentovat 230

5051 prezentovat 649

5293 reprezentovat 407

5546 konfrontovat 154

5532 dotovat 168

5574 adaptovat 126

5131 akceptovat 569

5564 adoptovat 136

5344 startovat 356

5428 nastartovat 272

5530 odstartovat 170

5596 koncertovat 104

5590 sportovat 110

4680 cestovat 1020

5570 odcestovat 130

5563 vycestovat 137

4868 pěstovat 832

5494 vypěstovat 206

5444 testovat 256

5565 otestovat 135

5283 protestovat 417

4011 investovat 1691

5532 listovat 168

3516 existovat 2216

5588 hostovat 112

4957 zajišťovat 743



5186 zjišťovat 514

4609 diskutovat 1091

5459 putovat 241

5484 ubytovat 216

4100 poskytovat 1601

5381 vyskytovat 319

5580 distribuovat 120

5549 evakuovat 151

5562 konstruovat 138

5305 rekonstruovat 395

5557 zrekonstruovat 143

5570 vybavovat 130

5517 zbavovat 183

5496 oslavovat 204

5600 unavovat 100

5535 napravovat 165

5546 přepravovat 154

4527 připravovat 1173

5284 opravovat 416

5588 dopravovat 112

5325 spravovat 375

5234 upravovat 466

5364 vypravovat 336

5451 otravovat 249

5581 nastavovat 119

5515 zastavovat 185

4450 představovat 1250

5503 sestavovat 197

5332 vystavovat 368

4507 objevovat 1193

4939 projevovat 761

5017 navštěvovat 683

4954 obdivovat 746

5578 aktivovat 122

5598 kultivovat 102

5307 motivovat 393

5041 absolvovat 659

5308 vyhovovat 392

5489 oslovovat 211

5521 vyslovovat 179

5491 obnovovat 209

5576 rezervovat 124

5506 vyhazovat 194

5595 zakazovat 105

5415 dokazovat 285

5483 prokazovat 217

5010 ukazovat 690

5580 poukazovat 120

5493 vykazovat 207

5455 zobrazovat 245



5433 nahrazovat 267

5589 prozrazovat 111

5598 nasazovat 102

4605 prosazovat 1095

5599 usazovat 101

5319 navazovat 381

5195 omezovat 505

3942 realizovat 1760

5537 lokalizovat 163

5375 minimalizovat 325

5500 optimalizovat 200

5597 maximalizovat 103

5556 signalizovat 144

5543 aktualizovat 157

5421 stabilizovat 279

5535 polemizovat 165

5014 organizovat 686

5320 zorganizovat 380

5562 modernizovat 138

4926 charakterizovat 774

5592 podřizovat 108

5520 pořizovat 180

5423 vyřizovat 277

5476 zřizovat 224

5523 privatizovat 177

5280 kritizovat 420

5569 improvizovat 131

5386 kompenzovat 314

5598 poškozovat 102

4798 provozovat 902

5525 vyvozovat 175

5540 vzbuzovat 160

5559 povzbuzovat 141

5596 odsuzovat 104

4817 posuzovat 883

5304 usuzovat 396

4980 analyzovat 720

5325 angažovat 375

5596 převažovat 104

2428 považovat 3702

3327 uvažovat 2441

5331 zvažovat 369

5517 zatěžovat 183

5195 obtěžovat 505

4802 stěžovat 898

5500 přibližovat 200

5581 ubližovat 119

4918 snižovat 782

5520 rozmnožovat 180

5461 ohrožovat 239



5521 vyhrožovat 179

5599 zadržovat 101

4597 dodržovat 1103

4121 udržovat 1579

5241 zdržovat 459

5500 prodlužovat 200

5581 sdružovat 119

5437 lyžovat 263

5428 rvát 272

2758 trvat 3183

5470 setrvat 230

5587 vytrvat 113

5551 urvat 149

5521 vyrvat 179

5320 řvát 380

5578 naštvat 122

5570 plýtvat 130

5554 couvat 146

5592 vycouvat 108

5541 namlouvat 159

5486 přemlouvat 214

5373 omlouvat 327

5580 domlouvat 120

5593 promlouvat 107

5584 smlouvat 116

5500 vymlouvat 200

5575 rozmlouvat 125

5539 přesouvat 161

5409 nabývat 291

2846 zabývat 3058

5504 přibývat 196

5511 dobývat 189

5501 pobývat 199

5596 ubývat 104

5598 vyplývat 102

5600 umývat 100

5581 zakrývat 119

5600 pokrývat 100

4917 skrývat 783

5252 nazývat 448

5498 ozývat 202

5459 zvát 241

4536 nazvat 1164

5553 ozvat 147

4996 pozvat 704

5451 vyzvat 249

5489 kázat 211

5146 zakázat 554

5543 odkázat 157

3365 dokázat 2397



3991 prokázat 1711

2444 ukázat 3676

5358 poukázat 342

5508 vykázat 192

5594 vzkázat 106

5518 mazat 182

5473 smazat 227

5408 vymazat 292

5327 vázat 373

4503 navázat 1197

5485 zavázat 215

5553 svázat 147

5575 uvázat 125

5584 rozvázat 116

5533 nalézat 167

5467 řezat 233

5591 lízat 109

5582 klouzat 118

5557 vzat 143

5427 knížat 273

5488 BT 212

5363 CT 337

5599 Act 101

1968 dvanáct 4640

5268 Dvanáct 432

3062 jedenáct 2762

5481 Jedenáct 219

4904 devatenáct 796

3927 třináct 1775

5515 Třináct 185

4429 sedmnáct 1271

5582 Sedmnáct 118

4043 osmnáct 1659

5548 Osmnáct 152

2845 čtrnáct 3060

5456 Čtrnáct 244

1773 patnáct 5142

5280 Patnáct 420

3916 šestnáct 1788

5525 Šestnáct 175

5500 Project 200

5564 obléct 136

5489 péct 211

5559 téct 141

4642 utéct 1058

5571 ICT 129

5548 Benedict 152

543 říct 15606

4800 moct 900

3998 pomoct 1704



5598 poct 102

5586 tlouct 114

2248 ČT 4042

5525 Schmidt 175

5365 Brandt 335

5587 Rembrandt 113

4114 et 1587

4090 vyrábět 1611

5492 Tibet 208

3158 oběť 2644

5448 Oběť 252

5544 drobet 156

4888 hřbet 812

4057 chybět 1644

5579 Chybět 121

5364 CET 336

5560 kácet 140

5582 doplácet 118

5137 splácet 563

5295 vyplácet 405

5150 obracet 550

5385 utrácet 315

4978 ztrácet 722

4020 vracet 1682

5589 vyvracet 111

5433 zvracet 267

761 dvacet 11227

4979 Dvacet 721

5178 dvaadvacet 522

5320 třiadvacet 380

4845 čtyřiadvacet 855

5490 sedmadvacet 210

5498 osmadvacet 202

5516 jednadvacet 184

5451 jedenadvacet 249

4341 pětadvacet 1359

5600 devětadvacet 100

5465 šestadvacet 235

5570 krvácet 130

1309 třicet 6877

5196 Třicet 504

5443 dvaatřicet 257

5525 třiatřicet 175

5595 osmatřicet 105

5130 pětatřicet 570

5526 šestatřicet 174

2063 čtyřicet 4416

5375 Čtyřicet 325

5586 dvaačtyřicet 114

5532 osmačtyřicet 168



5362 pětačtyřicet 338

5131 ocet 569

4997 tucet 703

5496 čet 204

5527 vláčet 173

5468 kráčet 232

5263 natáčet 437

5286 otáčet 414

5481 ječet 219

5596 klečet 104

5228 pečeť 472

5381 brečet 319

4572 křičet 1128

4932 mlčet 768

5514 umlčet 186

535 počet 15839

3130 Počet 2676

5519 odpočet 181

5576 letopočet 124

5455 nespočet 245

4760 výpočet 940

5532 Výpočet 168

5260 bezpočet 440

3165 rozpočet 2637

5369 Rozpočet 331

5393 kmitočet 307

5419 trčet 281

2918 účet 2958

5570 Účet 130

5499 poroučet 201

5184 součet 516

5072 výčet 628

5568 Výčet 132

5361 zavádět 339

5321 předvádět 379

5354 odvádět 346

5554 podvádět 146

5516 převádět 184

5600 přivádět 100

3162 provádět 2640

5443 svádět 257

4988 uvádět 712

5515 vyvádět 185

5560 rozvádět 140

5105 hledět 595

5580 pohledět 120

2697 sedět 3278

5485 posedět 215

753 vědět 11278

5533 nevědět 167



5200 dovědět 500

4657 povědět 1043

5461 předpovědět 239

3163 odpovědět 2639

5389 zodpovědět 311

5339 vypovědět 361

4610 dozvědět 1090

412 vidět 19505

5474 Vidět 226

5180 nenávidět 520

5294 závidět 406

4798 nevidět 902

5378 uvidět 322

5588 Kodet 112

5545 Sudet 155

4982 stydět 718

5599 objíždět 101

5532 odjíždět 168

5592 přijíždět 108

5485 dojíždět 215

5492 projíždět 208

5577 sjíždět 123

5567 vyjíždět 133

5568 Fleet 132

3744 Street 1966

5508 MOSFET 192

5558 bufet 142

5208 Bridget 492

5476 Burget 224

5518 plachet 182

5570 šachet 130

5422 nehet 278

5479 Harriet 221

2570 jet 3462

5536 Jet 164

5561 krájet 139

5150 zajet 550

5558 objet 142

4120 odjet 1580

5477 přejet 223

5054 zabíjet 646

5589 rozbíjet 111

5561 popíjet 139

4513 přijet 1187

5456 odvíjet 244

4760 vyvíjet 940

4420 rozvíjet 1280

5342 dojet 358

5479 rukojeť 221

5093 projet 607



5525 sjet 175

5476 ujet 224

5139 vyjet 561

5387 rozjet 313

5283 raket 417

5577 etiket 123

5056 loket 644

5485 Market 215

5528 supermarket 172

5577 hypermarket 123

5457 parket 243

83 let 84171

5461 Let 239

5497 LET 203

5247 balet 453

5502 nálet 198

5584 toalet 116

5243 palet 457

5497 válet 203

5381 tablet 319

5569 odlet 131

4017 bydlet 1685

5570 skelet 130

5554 velet 146

5594 pamflet 106

4034 podílet 1668

5127 sdílet 573

4493 střílet 1207

5524 Ballet 176

5391 Hamlet 309

5156 bolet 544

5586 kabriolet 114

4274 pleť 1426

5599 Pleť 101

5500 komplet 200

5562 spleť 138

1795 myslet 5084

5589 Myslet 111

5196 zamyslet 504

5385 nemyslet 315

5471 domyslet 229

5296 pomyslet 404

5376 promyslet 324

4597 vymyslet 1103

5410 rozmyslet 290

3675 přemýšlet 2038

5534 domýšlet 166

5477 pomýšlet 223

5180 vymýšlet 520

5489 atlet 211



5569 úlet 131

5549 amulet 151

3990 výlet 1712

5459 Výlet 241

4840 námět 860

5573 Námět 127

3339 paměť 2428

5454 Paměť 246

5216 nazpaměť 484

5546 samet 154

3066 předmět 2758

5457 Předmět 243

4473 přimět 1227

5495 kulomet 205

5340 smět 360

5559 jakbysmet 141

4026 umět 1676

3966 rozumět 1736

5597 dorozumět 103

4672 porozumět 1028

5347 změť 353

5537 net 163

5539 přehánět 161

5545 ohánět 155

5504 dohánět 196

5575 prohánět 125

5108 shánět 592

5027 Janet 673

5289 planet 411

4906 zánět 794

4555 podnět 1145

5429 magnet 271

4450 kabinet 1250

5364 Kabinet 336

5538 klarinet 162

5296 Annet 404

5498 vonět 202

5586 Cabernet 114

5551 Ethernet 149

3733 internet 1977

3892 Internet 1812

5567 otěhotnět 133

5333 PET 367

340 pět 23528

3870 Pět 1836

5528 parapet 172

5552 krapet 148

5584 potápět 116

291 opět 26829

3613 Opět 2105



4817 trpět 883

5594 strpět 106

3949 přispět 1753

4991 dospět 709

5459 prospět 241

4882 uspět 818

958 zpět 9269

5487 Zpět 213

4908 nazpět 792

5163 ret 537

5560 baret 140

4085 cigaret 1616

5021 Margaret 679

3455 karet 2290

5160 Meret 540

5195 Maigret 505

5433 dekret 267

5599 interpret 101

4348 portrét 1352

5475 Portrét 225

5600 řet 100

5534 utvářet 166

3386 vytvářet 2372

5544 večeřet 156

5582 skřet 118

5178 hořet 522

5054 střet 646

5590 Střet 110

1229 set 7399

438 deset 18542

4234 Deset 1466

5096 viset 604

5277 záviset 423

5425 souviset 275

5565 Asset 135

744 muset 11469

5399 přednášet 301

5042 přenášet 658

5205 přinášet 495

5599 pronášet 101

4898 snášet 802

5416 unášet 284

5497 vynášet 203

5471 vznášet 229

5586 věšet 114

4951 pršet 749

5057 pokoušet 643

4997 zkoušet 703

4388 vyzkoušet 1312

1182 slyšet 7699



5208 letět 492

5441 odletět 259

5500 kvartet 200

5593 vrtět 107

5122 pouštět 578

5528 odpouštět 172

5467 opouštět 233

5488 propouštět 212

5577 spouštět 123

5595 vypouštět 105

5568 duet 132

4630 vět 1070

5585 havěť 115

3695 vyprávět 2017

3276 stavět 2501

5549 přestavět 151

5397 vystavět 303

5326 závěť 374

1531 devět 5916

5228 Devět 472

5571 chvět 129

4801 květ 899

5380 rozkvět 320

5588 hladovět 112

4884 vyhovět 816

429 svět 18868

3240 Svět 2543

5290 SVĚT 410

5598 Ewet 102

5510 zeť 190

5082 házet 618

5281 nacházet 419

4553 zacházet 1147

5454 obcházet 246

5084 předcházet 616

5279 odcházet 421

5210 přecházet 490

4968 přicházet 732

4806 docházet 894

5438 pocházet 262

4962 procházet 738

5255 scházet 445

5143 ucházet 557

3865 vycházet 1841

5536 kazet 164

5597 videokazet 103

5417 sázet 283

5418 provázet 282

5335 doprovázet 365

4556 nabízet 1144



5435 sklízet 265

5359 uklízet 341

5524 mizet 176

4613 zmizet 1087

5578 mrzet 122

5525 probouzet 175

5514 překážet 186

5444 odrážet 256

5498 urážet 202

5572 převážet 128

5417 dovážet 283

5469 vyvážet 231

4863 běžet 837

3254 ležet 2526

4538 záležet 1162

5379 odležet 321

5479 uležet 221

5334 nahlížet 366

5502 přehlížet 198

5238 přihlížet 462

5513 ohlížet 187

5251 dohlížet 449

5331 pohlížet 369

5155 prohlížet 545

5565 vyhlížet 135

5525 rozhlížet 175

2501 držet 3581

4929 zadržet 771

5425 obdržet 275

5569 přidržet 131

5108 dodržet 592

5449 podržet 251

2191 udržet 4159

5595 Udržet 105

4027 vydržet 1675

5291 zdržet 409

5555 FT 145

5588 Slovnaft 112

5584 Kraft 116

5264 kšeft 436

5540 Vandegrift 160

4716 Microsoft 984

5592 GT 108

4907 nechť 793

5277 Nechť 423

5600 recht 100

5562 Albrecht 138

5287 Habicht 413

5514 ksicht 186

5549 Light 151



5551 Night 149

5590 Knight 110

5541 Wright 159

5409 Wainwright 291

5334 it 366

5485 It 215

4562 IT 1138

5417 bit 283

5108 bít 592

5480 oslabit 220

5101 zabit 599

3035 zabít 2800

5594 Zabít 106

4109 líbit 1592

5590 zalíbit 110

5221 políbit 479

5276 slíbit 424

5226 napodobit 474

5536 zdobit 164

5532 ozdobit 168

5564 hobit 136

5139 zlobit 561

5136 podrobit 564

4576 vyrobit 1124

5532 zdvojnásobit 168

3063 působit 2761

5495 zapůsobit 205

3759 způsobit 1950

4217 přizpůsobit 1483

5427 pohřbít 273

5332 chlubit 368

4957 pochlubit 743

5536 prohloubit 164

5504 skloubit 196

5600 vybít 100

5166 rozbít 534

4165 cit 1535

4958 kapacit 742

4738 deficit 962

5559 Deficit 141

478 pocit 17256

5138 Pocit 562

4705 soucit 995

5191 tlačit 509

5565 zatlačit 135

4952 potlačit 748

5572 protlačit 128

5499 vytlačit 201

5032 naznačit 668

4190 označit 1510



5600 vyznačit 100

4227 stačit 1473

5466 vystačit 234

1289 začít 6973

5575 Začít 125

5353 svědčit 347

2586 přesvědčit 3440

5547 dosvědčit 153

5561 usvědčit 139

4475 léčit 1225

5346 vyléčit 354

4816 zabezpečit 884

5470 ulehčit 230

5452 líčit 248

5435 vylíčit 265

5349 ničit 351

4069 zničit 1632

5031 cvičit 669

5049 půjčit 651

5376 vypůjčit 324

5551 válčit 149

4954 tančit 746

5319 končit 381

5558 zakončit 142

4530 dokončit 1170

3724 skončit 1986

4593 ukončit 1107

5531 odbočit 169

5058 skočit 642

5597 naskočit 103

5403 zaskočit 297

5570 odskočit 130

5429 přeskočit 271

5418 vyskočit 282

5597 močit 103

5590 namočit 110

5556 tlumočit 144

5208 počít 492

5534 zakročit 166

4771 překročit 929

5590 přikročit 110

5574 vkročit 126

5549 vykročit 151

5590 zúročit 110

4947 točit 753

5087 natočit 613

5574 zatočit 126

4964 otočit 736

5362 útočit 338

5080 zaútočit 620



5577 vytočit 123

5370 strčit 330

5589 odstrčit 111

3072 určit 2748

2783 učit 3146

2981 naučit 2873

5548 Naučit 152

5527 mučit 173

5567 loučit 133

5596 odloučit 104

5524 sloučit 176

3979 vyloučit 1723

4858 rozloučit 842

5217 poučit 483

5568 ručit 132

5131 zaručit 569

5432 doručit 268

5594 poručit 106

4885 doporučit 815

4861 dít 839

5595 ladit 105

5574 naladit 126

5409 hladit 291

5568 vychladit 132

5500 pohladit 200

5583 vyhladit 117

5435 sladit 265

5587 hromadit 113

5251 radit 449

5593 kamarádit 107

5096 odradit 604

5250 hradit 450

3385 nahradit 2373

5542 vynahradit 158

5141 uhradit 559

3938 poradit 1764

5521 zradit 179

4771 prozradit 929

5490 řadit 210

5573 řádit 127

4296 zařadit 1404

5359 přiřadit 341

5408 vyřadit 292

5000 nasadit 700

5323 zasadit 377

5179 obsadit 521

5557 dosadit 143

5041 posadit 659

3411 prosadit 2342

5224 usadit 476



5321 vsadit 379

5448 vysadit 252

5046 vadit 654

5535 bdít 165

5386 Credit 314

5598 Crédit 102

5476 kredit 224

3858 soustředit 1848

5598 odklidit 102

5577 sklidit 123

5307 uklidit 393

5486 vyklidit 214

2587 řídit 3438

5432 nařídit 268

4492 zařídit 1208

5215 podřídit 485

4426 pořídit 1274

5424 třídit 276

4789 vyřídit 911

4993 zřídit 707

5587 ošidit 113

5584 fandit 116

5131 osvobodit 569

5532 vysvobodit 168

4307 hodit 1393

5537 zahodit 163

1535 chodit 5899

5594 Chodit 106

5540 odhodit 160

5570 přehodit 130

5400 přihodit 300

5422 shodit 278

5596 uhodit 104

4851 vyhodit 849

5464 škodit 236

4984 poškodit 716

5399 uškodit 301

5580 zplodit 120

5385 komodit 315

5292 rodit 408

5328 narodit 372

5600 brodit 100

5547 porodit 153

5588 zrodit 112

5494 vodit 206

5463 navodit 237

5364 závodit 336

5133 odvodit 567

5499 přivodit 201

5576 dovodit 124



5465 doprovodit 235

5592 vyprovodit 108

5264 vyvodit 436

3722 tvrdit 1988

4323 potvrdit 1377

5063 audit 637

5342 budit 358

5100 probudit 600

4925 vzbudit 775

5349 povzbudit 351

5322 nudit 378

5540 bloudit 160

5572 zabloudit 128

5438 proudit 262

4618 soudit 1082

5422 odsoudit 278

4242 posoudit 1458

5504 usoudit 196

5563 vypudit 137

2930 jezdit 2945

5480 brzdit 220

5575 zabrzdit 125

5337 shromáždit 363

5520 dráždit 180

5497 vraždit 203

5386 zavraždit 314

5394 fit 306

5431 trefit 269

5519 profit 181

5195 hit 505

557 jít 15145

5485 Jít 215

4882 hájit 818

4642 zahájit 1058

5247 obhájit 453

928 najít 9528

5424 Najít 276

5450 tajit 250

5571 zatajit 129

5412 utajit 288

4445 zajít 1255

4517 obejít 1183

5065 předejít 635

2245 odejít 4048

3940 přejít 1762

4699 sejít 1001

5085 vejít 615

5441 rozejít 259

5487 vzejít 213

1418 přijít 6310



1964 dojít 4651

5595 kojit 105

5071 spokojit 629

5045 uspokojit 655

5600 ukojit 100

5505 napojit 195

4651 zapojit 1049

5593 odpojit 107

4572 připojit 1128

5345 propojit 355

4045 spojit 1657

3140 projít 2666

5452 osvojit 248

4847 ujít 853

3789 vyjít 1919

5419 Kit 281

5452 balit 248

5376 zabalit 324

5470 sbalit 230

5527 oddálit 173

5479 vzdálit 221

5588 realit 112

4411 odhalit 1289

5590 specialit 110

5162 lokalit 538

5385 zpomalit 315

5572 formalit 128

5484 nalít 216

5536 zdokonalit 164

5323 pálit 377

5597 napálit 103

5268 zapálit 432

5600 odpálit 100

5370 spálit 330

5537 vypálit 163

5581 valit 119

5500 chválit 200

5580 vynachválit 120

5465 pochválit 235

5042 schválit 658

5147 kvalit 553

5600 svalit 100

5550 sídlit 150

5035 modlit 665

5573 pomodlit 127

5516 elit 184

3985 čelit 1717

5011 dělit 689

5023 oddělit 677

5565 přidělit 135



5337 podělit 363

4002 sdělit 1700

5285 udělit 415

3999 rozdělit 1703

5600 střelit 100

5206 zastřelit 494

5568 vstřelit 132

5378 vystřelit 322

5497 satelit 203

5273 urychlit 427

5529 zrychlit 171

5205 docílit 495

5555 zesílit 145

4589 posílit 1111

5598 holit 102

5520 oholit 180

5444 nastolit 256

3680 volit 2033

2393 dovolit 3767

5271 povolit 429

4096 zvolit 1605

5564 žárlit 136

5562 chrlit 138

5290 kreslit 410

5473 nakreslit 227

5520 vyčíslit 180

5529 bruslit 171

5359 myslit 341

5509 osvětlit 191

1756 vysvětlit 5188

5368 uchýlit 332

5415 mýlit 285

5426 rozptýlit 274

5546 vylít 154

5598 okouzlit 102

5596 vykouzlit 104

5553 mit 147

144 mít 48486

5033 Mít 667

5498 Amit 202

4039 seznámit 1663

4769 oznámit 931

5321 nemít 379

4814 limit 886

5284 summit 416

5571 Summit 129

3600 uvědomit 2120

5464 prolomit 236

5254 zlomit 446

5326 krmit 374



5492 nakrmit 208

5544 tlumit 156

4844 nit 856

5317 vymanit 383

2905 bránit 2978

2470 zabránit 3637

5145 ubránit 555

3608 chránit 2111

3265 zachránit 2514

5087 ochránit 613

5410 uchránit 290

3311 odstranit 2459

5527 zranit 173

5385 zpochybnit 315

5250 zmocnit 450

4087 uskutečnit 1614

5274 usnadnit 426

5526 zohlednit 174

4911 uklidnit 789

5545 zklidnit 155

5577 zneškodnit 123

5472 zdůvodnit 228

5590 vyprázdnit 110

5598 podcenit 102

4897 ocenit 803

5457 začlenit 243

5484 vyčlenit 216

2772 měnit 3162

5551 zaměnit 149

5324 přeměnit 376

4889 proměnit 811

4551 vyměnit 1149

1580 změnit 5689

5588 Změnit 112

5533 pozměnit 167

5470 ženit 230

5109 oženit 591

5530 Lachnit 170

4392 činit 1308

5551 odčinit 149

3442 učinit 2306

4778 zmínit 922

5600 nastínit 100

5583 vinit 117

5428 obvinit 272

5569 uveřejnit 131

5043 zveřejnit 657

5409 ospravedlnit 291

5556 zviditelnit 144

5505 znásilnit 195



4603 uvolnit 1097

4054 plnit 1647

4817 naplnit 883

5439 zaplnit 261

4453 doplnit 1247

3895 splnit 1809

5184 vyplnit 516

5273 honit 427

5557 dohonit 143

5582 naklonit 118

5536 sklonit 164

5429 zvonit 271

5579 zazvonit 121

5504 zpřístupnit 196

5591 usměrnit 109

5171 zmírnit 529

5491 znázornit 209

4028 upozornit 1674

5250 snít 450

5054 objasnit 646

5473 ujasnit 227

5452 vyjasnit 248

5405 upřesnit 295

5508 pyšnit 192

3928 uplatnit 1774

5588 zkvalitnit 112

4884 účastnit 816

4487 zúčastnit 1213

5147 vlastnit 553

5596 Unit 104

5471 komunit 229

5557 připevnit 143

5445 upevnit 255

3359 ovlivnit 2404

5570 zefektivnit 130

4882 znít 818

5518 zbláznit 182

4571 zdůraznit 1129

5569 zvýraznit 131

5560 zaznít 140

5587 uvěznit 113

5594 zprovoznit 106

5488 znemožnit 212

4428 umožnit 1272

5414 ztotožnit 286

5374 Detroit 326

3561 pít 2163

4857 napít 843

5155 trápit 545

4932 překvapit 768



5554 lepit 146

5520 opít 180

5563 chopit 137

2258 pochopit 4021

5236 uchopit 464

5441 topit 259

5544 potopit 156

5477 utopit 223

1814 koupit 5032

5591 Koupit 109

4959 nakoupit 741

5142 zakoupit 558

5523 odkoupit 177

5504 vykoupit 196

4484 nastoupit 1216

5583 zastoupit 117

5568 předstoupit 132

5200 odstoupit 500

5138 podstoupit 562

5536 přestoupit 164

5456 sestoupit 244

4812 přistoupit 888

5156 postoupit 544

5013 ustoupit 687

3632 vstoupit 2084

4462 vystoupit 1238

5157 vypít 543

5396 Brit 304

5403 celebrit 297

5538 Merit 162

5303 Mirit 397

5181 priorit 519

5560 kolorit 140

5520 autorit 180

5379 favorit 321

5510 Favorit 190

5302 dařit 398

5346 podařit 354

5319 hospodařit 381

5576 zmařit 124

4326 vařit 1374

5485 povařit 215

5143 tvářit 557

5300 uvařit 400

5539 zářit 161

5553 dřít 147

2686 vyjádřit 3293

5430 udeřit 270

4739 měřit 961

4771 zaměřit 929



5269 změřit 431

5483 soupeřit 217

2094 věřit 4358

5537 nevěřit 163

4556 ověřit 1144

5565 pověřit 135

5132 prověřit 568

4916 svěřit 784

3979 uvěřit 1723

5548 mířit 152

5479 zamířit 221

4542 smířit 1158

5589 usmířit 111

4922 šířit 778

4224 rozšířit 1476

4409 zemřít 1291

4652 umřít 1048

5588 zbořit 112

5568 pokořit 132

5465 ponořit 235

5597 vynořit 103

4183 podpořit 1517

5520 spořit 180

5598 uspořit 102

3006 hovořit 2837

5356 pohovořit 344

4141 tvořit 1559

5581 přetvořit 119

5460 stvořit 240

5553 utvořit 147

1512 vytvořit 5993

5581 Vytvořit 119

5469 přít 231

5565 zapřít 135

5511 odepřít 189

5579 podepřít 121

5502 vzepřít 198

4983 opřít 717

5175 popřít 525

5415 upřít 285

5569 třít 131

5591 natřít 109

4261 patřit 1439

4993 opatřit 707

4359 spatřit 1341

5599 setřít 101

4828 šetřit 872

5348 ošetřit 352

4690 ušetřit 1010

5274 vyšetřit 426



5584 zastřít 116

4987 kouřit 713

5593 zuřit 107

5582 vřít 118

4290 zavřít 1410

4176 uzavřít 1524

5543 sevřít 157

2712 otevřít 3254

5581 Otevřít 119

5596 pozřít 104

2182 síť 4182

5297 Síť 403

5571 hasit 129

5496 uhasit 204

4942 hlásit 758

5540 nahlásit 160

5061 přihlásit 639

5339 ohlásit 361

5034 prohlásit 666

4335 souhlasit 1365

5585 nesouhlasit 115

5193 vyhlásit 507

5499 zápasit 201

5558 spasit 142

5575 děsit 125

5564 vyděsit 136

5549 zavěsit 151

5368 pověsit 332

5572 vzkřísit 128

3611 nosit 2107

5144 prosit 556

5356 poprosit 344

5413 dusit 287

5599 zakusit 101

5572 okusit 128

4157 pokusit 1543

4096 zkusit 1605

5536 musit 164

5600 brousit 100

5470 šít 230

5589 zaplašit 111

5499 strašit 201

5438 zastrašit 262

1955 řešit 4667

5588 dořešit 112

3522 vyřešit 2210

5286 sešit 414

3965 těšit 1737

5307 potěšit 393

5452 utěšit 248



5084 lišit 616

4990 odlišit 710

4777 rozlišit 923

5458 pospíšit 242

5594 přišít 106

5529 utišit 171

5398 zmenšit 302

5133 vylepšit 567

4275 zlepšit 1425

5520 zhoršit 180

5357 zvětšit 343

5482 ušít 218

5470 bušit 230

5400 zjednodušit 300

5023 rušit 677

5221 narušit 479

5008 přerušit 692

5445 porušit 255

5581 vyrušit 119

4163 zrušit 1537

5589 sušit 111

4685 tušit 1015

5550 vytušit 150

5593 navýšit 107

2688 zvýšit 3291

5440 obohatit 260

5409 mlátit 291

1622 platit 5573

2267 zaplatit 3997

5597 podplatit 103

5588 připlatit 112

5572 oplatit 128

5563 doplatit 137

5314 splatit 386

5101 vyplatit 599

3887 obrátit 1817

5574 krátit 126

5217 zkrátit 483

5256 utratit 444

4216 ztratit 1484

5590 neztratit 110

1169 vrátit 7749

5571 Vrátit 129

5586 navrátit 114

5104 odvrátit 596

5590 převrátit 110

5321 vyvrátit 379

5255 zvrátit 445

5498 ctít 202

5427 Petit 273



5552 zasvětit 148

1595 chtít 5655

2321 cítit 3896

5408 pocítit 292

5519 vcítit 181

5517 vycítit 183

5575 podnítit 125

5283 svítit 417

5505 rozsvítit 195

5554 pohltit 146

5575 entit 125

5489 fotit 211

5531 vyfotit 169

5295 sjednotit 405

4504 hodnotit 1196

5475 přehodnotit 225

5593 ohodnotit 107

5350 vyhodnotit 350

5230 zhodnotit 470

5550 potit 150

5592 vypotit 108

5546 krotit 154

5526 zkrotit 174

5542 rozdrtit 158

5536 usmrtit 164

5517 pokřtít 183

5286 čistit 414

5367 očistit 333

5207 vyčistit 493

1776 zajistit 5135

5588 Zajistit 112

5371 pojistit 329

5174 ujistit 526

1835 zjistit 4985

5578 Zjistit 122

5430 přemístit 270

4702 umístit 998

5554 mstít 146

5310 pomstít 390

5469 hostit 231

5591 oprostit 109

5408 vyprostit 292

3633 pustit 2083

5035 odpustit 665

4470 připustit 1230

2938 opustit 2933

4834 dopustit 866

5258 propustit 442

5041 spustit 659

5521 upustit 179



5573 vpustit 127

5328 vypustit 372

5355 rozpustit 345

5459 vyústit 241

4885 štít 815

5487 praštit 213

5412 rozluštit 288

5127 nutit 573

5279 přinutit 421

5228 donutit 472

5399 vnutit 301

5506 vynutit 194

5577 hroutit 123

5511 kroutit 189

4336 chytit 1364

4285 zachytit 1415

5600 podchytit 100

5591 uchytit 109

5553 vymýtit 147

5574 nasytit 126

5044 Vít 656

3540 bavit 2189

5494 zabavit 206

5322 pobavit 378

4840 vybavit 860

2797 zbavit 3122

5126 slavit 574

5366 oslavit 334

5323 pozdravit 377

5532 uzdravit 168

4780 napravit 920

5548 přepravit 152

2537 připravit 3523

4662 opravit 1038

5155 dopravit 545

5521 popravit 179

5434 spravit 266

4513 upravit 1187

5209 vypravit 491

5052 trávit 648

5441 otrávit 259

4365 strávit 1335

5600 stavit 100

5060 nastavit 640

2596 zastavit 3423

5561 pozastavit 139

1146 představit 7910

5600 odstavit 100

4832 sestavit 868

5363 dostavit 337



2053 postavit 4443

5574 ustavit 126

5274 vystavit 426

5108 jevit 592

3509 objevit 2225

4517 projevit 1183

5570 slevit 130

5487 ulevit 213

5593 prevít 107

4343 divit 1357

3276 aktivit 2501

2998 navštívit 2849

4946 živit 754

5135 oživit 565

5400 uživit 300

5135 lovit 565

4903 oslovit 797

4446 vyslovit 1254

5479 ulovit 221

3796 stanovit 1911

4613 obnovit 1087

5410 zhotovit 290

5256 svit 444

5513 úsvit 187

5550 zakotvit 150

731 mluvit 11710

5485 Mluvit 215

5391 namluvit 309

5563 nemluvit 137

5253 přemluvit 447

5022 omluvit 678

4755 domluvit 945

3415 promluvit 2338

5495 vymluvit 205

5462 kazit 238

5539 nakazit 161

5496 pokazit 204

5417 zkazit 283

5573 plazit 127

5559 razit 141

5287 narazit 413

5577 parazit 123

5439 zarazit 261

5264 zobrazit 436

5422 odrazit 278

5559 zmrazit 141

5267 dorazit 433

4939 porazit 761

5280 prorazit 420

5396 srazit 304



5279 urazit 421

5509 vrazit 191

4368 vyrazit 1332

5261 zamezit 439

3998 omezit 1704

5216 vymezit 484

5551 vítězit 149

5109 zvítězit 591

5600 tranzit 100

5535 kuriozit 165

5383 hrozit 317

4750 ohrozit 950

5282 vozit 418

5224 univerzit 476

1195 vzít 7596

5580 Vzít 120

4342 převzít 1358

985 žít 9008

5395 Žít 305

5596 smažit 104

3139 snažit 2667

5060 vážit 640

5531 odvážit 169

5509 uvážit 191

5551 vyvážit 149

4952 zvážit 748

5192 zažít 508

5589 zpeněžit 111

5495 sněžit 205

4163 přežít 1537

5480 střežit 220

5276 těžit 424

5308 soutěžit 392

5455 vytěžit 245

5590 osvěžit 110

5499 blížit 201

4210 přiblížit 1490

5568 sblížit 132

4918 ublížit 782

2983 snížit 2870

5467 dožít 233

5168 naložit 532

5272 vynaložit 428

4530 založit 1170

4387 předložit 1313

4874 odložit 826

5183 přeložit 517

5466 přiložit 234

5096 doložit 604

4286 položit 1414



4833 složit 867

4465 uložit 1235

5029 vložit 671

5123 vyložit 577

5384 rozložit 316

5519 množit 181

5600 rozmnožit 100

4903 prožít 797

4736 užít 964

5396 zneužít 304

5095 prodloužit 605

2784 sloužit 3141

5587 zasloužit 113

5589 obsloužit 111

4977 posloužit 723

4925 použit 775

1266 použít 7125

5533 kroužit 167

5482 toužit 218

5439 využit 261

1329 využít 6751

5526 vžít 174

5288 policajt 412

5549 Kuvajt 151

3266 bejt 2513

5519 Bodejť 181

4437 akt 1263

5589 Akt 111

1155 fakt 7844

4593 Fakt 1107

5467 pakt 233

5564 trakt 136

5013 kontrakt 687

5597 Kontrakt 103

5483 takt 217

3357 kontakt 2406

5441 Kontakt 259

3296 efekt 2475

5523 Efekt 177

5518 defekt 182

5594 trajekt 106

3182 objekt 2619

5268 Objekt 432

4408 subjekt 1292

1500 projekt 6024

4265 Projekt 1435

5473 intelekt 227

4890 aspekt 810

4660 respekt 1040

4752 Respekt 948



5358 sekt 342

5575 Sekt 125

4561 architekt 1139

5512 Architekt 188

5412 Benedikt 288

4847 verdikt 853

5554 Verdikt 146

5585 delikt 115

4080 konflikt 1621

5468 Konflikt 232

5565 Sankt 135

5222 instinkt 478

5030 infarkt 670

3743 produkt 1967

5589 Produkt 111

5446 asfalt 254

5600 malt 100

5210 Salt 490

5560 Creditanstalt 140

5369 Walt 331

5400 Roosevelt 300

5552 Welt 148

5242 holt 458

5097 Renault 603

5139 kult 561

5405 fakult 295

4905 pult 795

5121 Mt 579

5583 IMT 117

5503 MŠMT 197

5561 NT 139

5422 komandant 278

5575 Komandant 125

5576 superintendant 124

5390 gigant 310

5560 parchant 140

4474 variant 1226

5246 Kant 454

5261 muzikant 439

4810 volant 890

5500 diamant 200

5589 lajtnant 111

5431 obrlajtnant 269

5585 garant 115

5453 grant 247

5466 Grant 234

5528 emigrant 172

5550 Bondurant 150

5575 Sant 125

5509 projektant 191



5482 konzultant 218

4958 reprezentant 742

5569 kvant 131

4960 seržant 740

5429 Seržant 271

5438 cent 262

5542 Millicent 158

5549 akcent 151

5336 Vincent 364

5305 docent 395

407 procent 19700

4875 producent 825

5168 incident 532

5575 Incident 125

5498 president 202

5568 disident 132

1053 prezident 8553

3640 Prezident 2076

5173 viceprezident 527

5600 exprezident 100

5580 Independent 120

4000 student 1702

5434 Student 266

4458 agent 1242

5425 Agent 275

5085 dirigent 615

5597 kontingent 103

3982 pacient 1720

5305 Pacient 395

5340 koeficient 360

4116 klient 1584

5365 Klient 335

5566 Orient 134

5530 Kent 170

3824 talent 1882

5596 Talent 104

5427 ekvivalent 273

4000 parlament 1702

5277 Parlament 423

5456 temperament 244

5441 cement 259

3984 management 1718

4641 Management 1059

5575 MANAGEMENT 125

5449 element 251

5530 Klement 170

5510 fragment 190

5339 segment 361

5594 establishment 106

5582 kompliment 118



5020 experiment 680

4964 sortiment 736

5594 Entertainment 106

3909 moment 1795

5380 Moment 320

5486 Development 214

5546 Investment 154

4492 argument 1208

3309 dokument 2461

5232 Dokument 468

5578 instrument 122

5185 kontinent 515

5221 komponent 479

5532 transparent 168

5578 Brent 122

5512 referent 188

5483 Trent 217

5553 Laurent 147

5441 konkurent 259

5379 patent 321

4289 asistent 1411

4958 event 742

5350 absolvent 350

5595 Absolvent 105

5517 Covent 183

5235 INT 465

5381 Saint 319

5591 Clint 109

5450 Point 250

5597 Sprint 103

5535 labyrint 165

5526 Labyrint 174

5550 kont 150

5457 Mont 243

5580 Pont 120

5536 front 164

5249 horizont 451

5584 TNT 116

5583 Hunt 117

5488 Blunt 212

5205 Mount 495

5596 špunt 104

5585 grunt 115

5581 ot 119

4064 bot 1637

306 neboť 25390

3559 Neboť 2165

5546 Talbot 154

5153 robot 547

5529 Robot 171



5258 Peugeot 442

5284 Margot 416

5492 hergot 208

5537 Hergot 163

5520 Hot 180

5348 choť 352

5314 rachot 386

4544 kalhot 1156

5284 idiot 416

5546 jekot 154

5561 překot 139

5462 štěkot 238

5595 cinkot 105

5571 skot 129

5533 Skot 167

5543 praskot 157

5569 pískot 131

5312 hukot 388

5552 tlukot 148

5578 bzukot 122

4508 pilot 1192

4983 Pilot 717

4392 plot 1308

4982 teplot 718

5579 šramot 121

4264 hmot 1436

5345 not 355

2071 hodnot 4400

5477 klenot 223

5579 Pinot 121

5574 knot 126

5483 temnot 217

5239 Synot 461

4578 pot 1122

5559 Pot 141

5578 klapot 122

5272 šepot 428

5592 skřípot 108

5477 kompot 223

5566 spot 134

5557 dupot 143

5581 dobrot 119

5206 hrot 494

4638 Poirot 1062

5414 bankrot 286

5564 šrot 136

5517 jásot 183

5565 dusot 135

5304 toť 396

5467 Toť 233



5415 nečistot 285

5474 jistot 226

5579 nejistot 121

202 život 35772

3028 Život 2808

5507 ŽIVOT 193

5502 kvót 198

4594 recept 1106

5527 Recept 173

4723 koncept 977

5525 Koncept 175

5543 adept 157

5563 skript 137

5576 kpt 124

5147 Egypt 553

5351 art 349

4799 Art 901

5505 ART 195

5584 Heart 116

5513 Hart 187

5542 Linhart 158

5280 Pithart 420

5352 Urquhart 348

5475 Cathcart 225

5570 Wal-Mart 130

5506 Smart 194

5499 part 201

4209 start 1491

5346 Start 354

5444 Stuart 256

5430 Kužvart 270

5442 Stewart 258

5113 Mozart 587

5580 náčrt 120

5549 drť 151

5388 Bert 312

4171 Albert 1529

5532 Gilbert 168

5568 Lambert 132

1876 Robert 4876

5285 Herbert 415

5401 Norbert 299

5479 Flaubert 221

5283 Hubert 417

2539 koncert 3517

4523 Koncert 1177

4918 čert 782

5363 Čert 337

5345 Seifert 355

5565 Agrofert 135



5595 Rupert 105

5023 expert 677

5549 Expert 151

5562 dezert 138

5156 žert 544

5552 Šlajchrt 148

907 smrt 9687

4197 Smrt 1503

5520 SMRT 180

4785 dort 915

5599 Dort 101

5399 Fort 301

5199 komfort 501

5509 port 191

5347 Port 353

5543 Report 157

5521 import 179

5598 Support 102

3879 sport 1826

4793 Sport 907

5075 transport 625

5450 Transport 250

5569 Tipsport 131

4966 export 734

5562 Export 138

5342 resort 358

5056 furt 644

5518 Frankfurt 182

5342 jogurt 358

5538 kurt 162

5229 Kurt 471

5584 Court 116

3171 čtvrt 2631

5574 Čtvrt 126

4950 čtvrť 750

5020 st 680

2791 St 3129

5394 ST 306

311 část 25135

3342 Část 2425

5515 ČÁST 185

1966 účast 4648

5211 Účast 489

5547 neúčast 153

2663 součást 3327

5417 spoluúčast 283

5232 East 468

1400 oblast 6395

5195 Oblast 505

5520 chlast 180



4534 klást 1166

5546 plast 154

5550 náplast 150

5382 slast 318

4662 vlast 1038

5521 mast 179

5433 zmást 267

5064 past 636

5598 Past 102

5521 pást 179

4816 propast 884

5275 krást 425

5548 okrást 152

5059 ukrást 641

5238 kontrast 462

5533 soustrast 167

5360 třást 340

5508 setřást 192

5562 otřást 138

5596 Obst 104

1857 odst 4924

5294 est 406

5500 Best 200

2312 cest 3909

3686 čest 2026

5546 Čest 154

4632 počest 1068

5499 manifest 201

5389 gest 311

2102 jest 4337

5540 Jest 160

5501 lest 199

5581 pelest 119

5543 šelest 157

2143 bolest 4264

5266 Bolest 434

5599 ratolest 101

5363 plést 337

5600 zaplést 100

5509 splést 191

1717 měst 5307

5521 velkoměst 179

5593 smést 107

4552 nést 1148

5596 nanést 104

5540 přednést 160

5042 odnést 658

4778 přenést 922

3406 přinést 2349

5482 donést 218



5442 pronést 258

5483 Ernest 217

5176 snést 524

5045 unést 655

5408 vnést 292

5252 vynést 448

5499 vznést 201

5531 povznést 169

4678 pěst 1022

5362 Demerest 338

5553 Everest 147

5546 Forest 154

4997 Forrest 703

2149 trest 4242

5415 Trest 285

5569 neřest 131

5557 chřest 143

5282 křest 418

5568 Křest 132

608 šest 14109

4583 Šest 1117

4142 test 1558

5403 Test 297

4589 protest 1111

1688 vést 5376

4152 zavést 1548

4883 předvést 817

5008 odvést 692

4791 převést 909

4560 přivést 1140

5571 kvést 129

5395 Invest 305

5560 INVEST 140

5508 CzechInvest 192

5142 dovést 558

3164 pověst 2638

5528 Pověst 172

2525 provést 3542

5222 svést 478

2839 uvést 3066

5210 vyvést 490

5337 zvěst 363

5508 předzvěst 192

5323 rozvést 377

4833 West 867

5489 svěžest 211

5491 ist 209

2175 číst 4195

5504 odečíst 196

3862 přečíst 1844



5433 přičíst 267

5493 dočíst 207

5080 vyčíst 620

3140 jist 2666

2946 jíst 2925

5026 najíst 674

1839 list 4974

5302 List 398

5257 čelist 443

1192 míst 7622

5482 Economist 218

5041 sníst 659

5569 píst 131

5599 Christ 101

4645 kořist 1055

5551 ALQUIST 149

4152 nenávist 1548

5567 Nenávist 133

5263 závist 437

5580 Twist 120

5210 Ernst 490

4578 slabost 1122

5462 nelibost 238

5154 blbost 546

5545 Blbost 155

5599 hrubost 101

274 dost 27770

4440 Dost 1260

983 radost 9039

5158 Radost 542

5561 zadost 139

2540 žádost 3516

5378 Žádost 322

5352 ctižádost 348

5596 bledost 104

5537 různorodost 163

5183 hrdost 517

5313 tvrdost 387

4307 host 1393

5414 Host 286

5591 plachost 109

5279 jednoduchost 421

5473 tuhost 227

4246 kost 1454

5137 jakost 563

4943 maličkost 757

5526 sladkost 174

5382 lehkost 318

5562 křehkost 138

4536 vlhkost 1164



2876 velikost 3019

4998 Velikost 702

5367 hořkost 333

5562 lidskost 138

5052 blízkost 648

4404 úzkost 1296

5594 Úzkost 106

5520 nedbalost 180

3093 událost 2722

5535 Událost 165

5317 dokonalost 383

5585 nedokonalost 115

4203 znalost 1497

5519 Znalost 181

5435 neznalost 265

5589 ospalost 111

5549 zralost 151

5524 stálost 176

5572 pozůstalost 128

5452 vytrvalost 248

5256 posedlost 444

5461 usedlost 239

5506 zbabělost 194

5571 bdělost 129

5401 osamělost 299

5597 dospělost 103

5576 vyspělost 124

5584 veselost 116

2010 rychlost 4546

5169 Rychlost 531

5305 způsobilost 395

4333 milost 1367

5467 Milost 233

5465 nemilost 235

5553 opilost 147

5463 zdvořilost 237

5557 pošetilost 143

4394 závislost 1306

5538 Závislost 162

4163 nezávislost 1537

4163 souvislost 1537

5591 Souvislost 109

5574 sešlost 126

5497 proslulost 203

3462 minulost 2279

5522 Minulost 178

5589 strnulost 111

5599 plynulost 101

4925 zlost 775

2605 most 3410



4543 Most 1157

5413 MOST 287

5058 známost 642

5221 samozřejmost 479

5528 nevědomost 172

5385 pitomost 315

5227 oddanost 473

5487 vzdělanost 213

5296 zaměstnanost 404

4480 nezaměstnanost 1220

5460 Nezaměstnanost 240

5499 vyrovnanost 201

5466 sledovanost 234

5527 svrchovanost 173

5421 informovanost 279

5399 angažovanost 301

5542 provázanost 158

5123 podobnost 577

4454 pravděpodobnost 1246

5522 Pravděpodobnost 178

5544 drobnost 156

5560 podrobnost 140

3100 osobnost 2713

5518 Osobnost 182

5127 působnost 573

5561 hybnost 139

5053 pochybnost 647

5593 nehybnost 107

4529 domácnost 1171

5519 vzácnost 181

5584 věcnost 116

5482 vstřícnost 218

5530 mocnost 170

5561 nemocnost 139

5526 bezmocnost 174

2049 budoucnost 4449

5194 Budoucnost 506

5581 setrvačnost 119

5328 vděčnost 372

432 společnost 18764

2339 Společnost 3863

5535 výjimečnost 165

5422 jedinečnost 278

2400 bezpečnost 3756

5329 Bezpečnost 371

5569 nebezpečnost 131

5368 statečnost 332

5556 nedostatečnost 144

5583 netečnost 117

5525 užitečnost 175



1057 skutečnost 8540

4516 Skutečnost 1184

4855 věčnost 845

5600 dědičnost 100

5590 specifičnost 110

5317 funkčnost 383

5105 náročnost 595

5555 hlučnost 145

5399 zručnost 301

5577 bezradnost 123

5483 přehlednost 217

5587 bezohlednost 113

5579 průhlednost 121

5595 důslednost 105

1724 přednost 5291

5545 Přednost 155

5302 dovednost 398

2342 odpovědnost 3860

5349 Odpovědnost 351

4474 zodpovědnost 1226

5279 hodnost 421

5496 věrohodnost 204

5521 vhodnost 179

5410 důvěryhodnost 290

5554 výhodnost 146

5550 rozhodnost 150

5582 nerozhodnost 118

5486 plodnost 214

5464 národnost 236

5577 porodnost 123

5572 soudnost 128

5574 podrážděnost 126

5020 spokojenost 680

5592 Spokojenost 108

5073 nespokojenost 627

5514 lenost 186

3362 vzdálenost 2401

5518 Vzdálenost 182

5450 oprávněnost 250

5565 spřízněnost 135

5551 přiměřenost 149

5591 uzavřenost 109

5199 otevřenost 501

5549 vznešenost 151

2045 zkušenost 4456

5389 Zkušenost 311

5556 vybavenost 144

5305 připravenost 395

5524 nadřazenost 176

5561 omezenost 139



5597 podřízenost 103

5182 přirozenost 518

5559 blaženost 141

5542 vyváženost 158

5538 zadluženost 162

5511 vrchnost 189

2060 veřejnost 4426

5350 Veřejnost 350

5239 lhostejnost 461

5450 hojnost 250

4938 důstojnost 762

5588 aktuálnost 112

4226 spravedlnost 1474

5511 Spravedlnost 189

5434 nespravedlnost 266

5579 účelnost 121

5582 pravidelnost 118

5496 viditelnost 204

5555 srozumitelnost 145

5551 zranitelnost 149

5579 použitelnost 121

5592 využitelnost 108

5465 nesmrtelnost 235

5518 rozdílnost 182

4637 odolnost 1063

5020 okolnost 680

5053 volnost 647

5401 nevolnost 299

5534 plnost 166

5338 úplnost 362

5598 ohleduplnost 102

5583 smyslnost 117

5584 nesmyslnost 116

5543 jemnost 157

5503 nepříjemnost 197

5370 upřímnost 330

5473 skromnost 227

2388 přítomnost 3776

5282 Přítomnost 418

5171 nepřítomnost 529

865 činnost 9987

5295 Činnost 405

5533 nečinnost 167

5593 zločinnost 107

5584 dobročinnost 116

4160 účinnost 1540

5429 Účinnost 271

5436 součinnost 264

5596 pohostinnost 104

5442 nevinnost 258



1805 povinnost 5063

5446 Povinnost 254

4294 výkonnost 1406

5232 Výkonnost 468

5110 náklonnost 590

1409 schopnost 6364

5214 Schopnost 486

5599 životaschopnost 101

5248 konkurenceschopnost 452

4619 neschopnost 1081

5586 Neschopnost 114

5470 posloupnost 230

5050 dostupnost 650

5544 hospodárnost 156

5600 farnost 100

5445 marnost 255

4820 věrnost 880

5573 důvěrnost 127

5520 odbornost 180

5562 obrazotvornost 138

5535 názornost 165

834 pozornost 10311

5184 Pozornost 516

5310 opatrnost 390

5592 šetrnost 108

5177 současnost 523

5569 jasnost 131

4734 přesnost 966

5547 přísnost 153

5444 nosnost 256

5526 únosnost 174

5594 výnosnost 106

5187 úspěšnost 513

5579 Úspěšnost 121

5301 odlišnost 399

5577 dušnost 123

5451 slušnost 249

5007 příslušnost 693

5326 poslušnost 374

5501 zdatnost 199

3517 platnost 2215

5560 Platnost 140

5475 neplatnost 225

5567 splatnost 133

5497 obratnost 203

5342 návratnost 358

5286 samostatnost 414

5326 ctnost 374

5413 četnost 287

5584 diskrétnost 116



5522 ješitnost 178

5508 transparentnost 192

4045 hmotnost 1657

5261 Hmotnost 439

4614 životnost 1086

5504 Životnost 196

5329 úmrtnost 371

4491 vlastnost 1209

3280 místnost 2495

5372 Místnost 328

5537 propustnost 163

5417 zvláštnost 283

3640 nutnost 2076

5517 Nutnost 183

5372 nezbytnost 328

4885 slavnost 815

5575 Slavnost 125

5554 mravnost 146

5511 rovnoprávnost 189

5298 správnost 402

4128 pevnost 1572

5487 Pevnost 213

5470 barevnost 230

5281 návštěvnost 419

5194 efektivnost 506

5355 živnost 345

5538 bojovnost 162

5496 výslovnost 204

5197 rovnost 503

5527 nerovnost 173

5563 komplexnost 137

5591 obraznost 109

5580 nehoráznost 120

5411 návaznost 289

5585 závaznost 115

5552 příbuznost 148

5591 různost 109

5124 vážnost 576

5378 závažnost 322

5540 obtížnost 160

4746 stížnost 954

5473 zbožnost 227

433 možnost 18742

4837 Možnost 863

5322 nemožnost 378

4938 totožnost 762

5364 soudržnost 336

5578 obslužnost 122

5599 mužnost 101

5204 pružnost 496



4088 post 1613

4971 Post 729

5530 kompost 170

4780 hloupost 920

3443 starost 2305

4751 moudrost 949

5559 Frost 141

5539 dorost 161

5441 porost 259

5591 prost 109

5492 pestrost 208

5574 ostrost 126

5591 chytrost 109

5563 velkorysost 137

5569 Výsost 131

5451 navýsost 249

5554 houževnatost 146

5577 svatost 123

5472 svátost 228

5572 osobitost 128

5199 spojitost 501

4904 lítost 796

5526 pospolitost 174

5255 rozmanitost 445

5595 zákonitost 105

5599 pracovitost 101

5291 nemovitost 409

5574 ostražitost 126

5591 sounáležitost 109

1985 záležitost 4596

1534 příležitost 5904

5502 Příležitost 198

4715 důležitost 985

5363 složitost 337

5322 krutost 378

3871 bytost 1835

4832 zvědavost 868

5506 naléhavost 194

5104 laskavost 596

5299 zajímavost 401

5567 vnímavost 133

5516 nespavost 184

5573 hravost 127

5520 pravost 180

5591 obětavost 109

5558 shovívavost 142

5538 vynalézavost 162

5591 působivost 109

5526 vodivost 174

5353 pravdivost 347



5557 pohyblivost 143

4285 trpělivost 1415

5480 netrpělivost 220

4911 spolehlivost 789

5579 ošklivost 121

5445 trvanlivost 255

5518 mlčenlivost 182

5552 proměnlivost 148

5432 zdrženlivost 268

5258 žárlivost 442

5574 horlivost 126

5022 citlivost 678

5063 přitažlivost 637

5447 tvořivost 253

5448 zuřivost 252

5460 poctivost 240

5589 bolestivost 111

5142 představivost 558

5540 nevraživost 160

5544 skvost 156

5553 ziskovost 147

5070 hotovost 630

4876 pohotovost 824

5493 celistvost 207

5270 drzost 430

5585 Pst 115

4964 hrst 736

5410 First 290

5521 Horst 179

4148 prst 1552

5011 srst 689

5415 ust 285

1887 úst 4840

5406 holocaust 294

5428 Faust 272

5377 August 323

5559 Just 141

5479 inkoust 221

5478 půst 222

5452 pusť 248

5440 Pusť 260

5416 odpusť 284

5465 Odpusť 235

5545 Masopust 155

1238 růst 7332

4866 Růst 834

5481 narůst 219

3147 nárůst 2659

5438 Nárůst 262

5558 přerůst 142



5542 Trust 158

5236 vyrůst 464

5215 vzrůst 485

3751 plášť 1958

1245 zvlášť 7293

4430 Zvlášť 1270

4078 obzvlášť 1623

5476 Obzvlášť 224

5358 zášť 342

3270 déšť 2509

5236 Déšť 464

5483 Budapešť 217

5588 Bukurešť 112

5582 skladišť 118

5587 schodišť 113

5370 sídlišť 330

5505 učilišť 195

5232 hřišť 468

5568 tříšť 132

5302 letišť 398

5039 pracovišť 661

5577 parkovišť 123

5495 stanovišť 205

5584 sportovišť 116

5576 nalezišť 124

5586 kumšt 114

5547 mošt 153

5266 Arnošt 434

5492 pošt 208

5521 rošt 179

5426 smršť 274

4950 poušť 750

5004 spoušť 696

5558 Handelsblatt 142

5202 Matt 498

5580 Melchett 120

5570 Bennett 130

5210 Brett 490

5512 Pitt 188

5516 Hewitt 184

5245 Scott 455

5017 Gott 683

5551 Elliott 149

5599 Kott 101

5566 McDermott 134

5554 Út 146

2180 aut 4185

5495 labuť 205

5560 Labuť 140

5376 debut 324



5557 atribut 143

5578 Connecticut 122

5583 terapeut 117

5556 Gut 144

5388 huť 312

1356 chuť 6624

5486 Chuť 214

5466 pachuť 234

5123 nechuť 577

5358 příchuť 342

5564 lhůt 136

5331 pokut 369

5591 mamut 109

5454 Helmut 246

5198 rozhodnut 502

5571 zapomenut 129

457 minut 17896

5475 vyvinut 225

5533 zahrnut 167

5494 odmítnut 206

5498 out 202

5312 Out 388

5360 kohout 340

4433 Kohout 1267

5161 kout 539

5425 plout 275

5599 odplout 101

5581 vyplout 119

5285 najmout 415

5355 pronajmout 345

5374 obejmout 326

5523 sejmout 177

2526 přijmout 3541

5327 pojmout 373

5433 ujmout 267

4817 zaujmout 883

5483 vyjmout 217

5568 stanout 132

5593 slábnout 107

5482 zhubnout 218

3956 odhadnout 1746

5597 uhádnout 103

4867 vychladnout 833

4872 vládnout 828

4810 ovládnout 890

3814 zvládnout 1892

5074 padnout 626

4857 napadnout 843

5557 zapadnout 143

5573 přepadnout 127



5581 připadnout 119

4921 dopadnout 779

5442 popadnout 258

5470 propadnout 230

5287 spadnout 413

5521 upadnout 179

5255 vypadnout 445

4838 nahlédnout 862

5233 zahlédnout 467

5064 přehlédnout 636

5577 ohlédnout 123

5406 dohlédnout 294

5561 poohlédnout 139

5350 pohlédnout 350

3789 prohlédnout 1919

5540 shlédnout 160

5228 zhlédnout 472

5565 rozhlédnout 135

5598 porozhlédnout 102

4601 sednout 1099

5582 nasednout 118

5582 zasednout 118

5476 usednout 224

4516 zvednout 1184

5442 pozvednout 258

5153 vyzvednout 547

3004 nabídnout 2839

5598 prohlídnout 102

5568 bodnout 132

4531 dohodnout 1169

5399 shodnout 301

5357 uhodnout 343

2362 rozhodnout 3821

5473 překlenout 227

3273 zapomenout 2506

3941 připomenout 1761

5426 opomenout 274

5537 rozpomenout 163

4470 vzpomenout 1230

5237 hnout 463

4775 sáhnout 925

4502 zasáhnout 1198

5496 obsáhnout 204

5342 přesáhnout 358

1408 dosáhnout 6365

5257 táhnout 443

5294 natáhnout 406

5414 zatáhnout 286

5461 odtáhnout 239

5569 přetáhnout 131



5365 přitáhnout 335

5330 dotáhnout 370

5369 protáhnout 331

4779 stáhnout 921

5592 utáhnout 108

5521 vtáhnout 179

4549 vytáhnout 1151

5480 vztáhnout 220

5592 nadchnout 108

5511 nadechnout 189

5581 oddechnout 119

5514 vydechnout 186

5479 zaslechnout 221

5104 poslechnout 596

5040 vyslechnout 660

5530 píchnout 170

5502 prchnout 198

5209 uprchnout 491

5575 vybuchnout 125

5549 doběhnout 151

5149 proběhnout 551

5542 vyběhnout 158

5522 rozběhnout 178

4679 lehnout 1021

5483 podlehnout 217

4774 spolehnout 926

5535 postřehnout 165

5246 stihnout 454

5506 zastihnout 194

5575 dostihnout 125

5084 postihnout 616

5464 vystihnout 236

5588 zdvihnout 112

5562 vyzdvihnout 138

5577 ohnout 123

4793 pohnout 907

5207 odtrhnout 493

5590 přetrhnout 110

5112 strhnout 588

5505 utrhnout 195

5337 vytrhnout 363

5233 vrhnout 467

4815 navrhnout 885

5465 svrhnout 235

5509 uhnout 191

5550 ztuhnout 150

3302 vyhnout 2469

4647 odpočinout 1053

5575 spočinout 125

5494 minout 206



5429 pominout 271

5525 prominout 175

4979 vyvinout 721

5197 rozvinout 503

5555 zmáčknout 145

5447 obléknout 253

5519 převléknout 181

5491 svléknout 209

5577 zaniknout 123

4920 podniknout 780

4323 proniknout 1377

4180 uniknout 1520

5489 vniknout 211

5424 vyniknout 276

3680 vzniknout 2033

5466 vykřiknout 234

5555 polknout 145

5435 spolknout 265

5500 zamknout 200

5544 mrknout 156

5364 tisknout 336

5600 přitisknout 100

5580 otisknout 120

5439 stisknout 261

5560 vtisknout 140

5419 vytisknout 281

5325 zatknout 375

4666 dotknout 1034

5313 podotknout 387

5415 vytknout 285

5548 kouknout 152

5174 zvyknout 526

5589 zdřímnout 111

5084 všimnout 616

5561 nevšimnout 139

5590 povšimnout 110

5588 šlápnout 112

5443 zapnout 257

5587 kopnout 113

5460 stoupnout 240

5282 vypnout 418

5578 stárnout 122

5169 zahrnout 531

5053 shrnout 647

5542 zhasnout 158

5600 žasnout 100

5275 klesnout 425

4711 usnout 989

5525 kousnout 175

5529 zbohatnout 171



5497 vzlétnout 203

5486 ocitnout 214

5349 namítnout 351

5582 zamítnout 118

4500 odmítnout 1200

5469 promítnout 231

5600 škrtnout 100

3016 poskytnout 2823

5413 vyskytnout 287

5589 zasunout 111

5510 odsunout 190

5186 přesunout 514

5216 posunout 484

5579 couvnout 121

5568 zahynout 132

5582 kynout 118

5499 vykynout 201

5530 plynout 170

5526 splynout 174

5600 vyplynout 100

5570 odříznout 130

5571 uříznout 129

5595 mrznout 105

5542 proklouznout 158

5545 sklouznout 155

5582 vyklouznout 118

5371 pout 329

4565 pouť 1135

5460 Trout 240

5555 Rút 145

5592 brut 108

5409 prut 291

5596 suť 104

5074 statut 626

5592 Statut 108

4960 institut 740

5297 Institut 403

5384 rtuť 316

5459 VUT 241

5015 ČVUT 685

5579 Next 121

1954 text 4669

4397 Text 1303

5527 podtext 173

5219 kontext 481

1778 byt 5130

5325 Byt 375

53 být 134936

4407 Být 1293

5571 BÝT 129



1576 byť 5698

5337 Byť 363

5392 nabýt 308

5057 odbyt 643

5370 odbýt 330

4345 nebýt 1355

5007 Nebýt 693

5213 dobýt 487

5579 vydobýt 121

5411 blahobyt 289

3172 pobyt 2629

5494 Pobyt 206

5589 pobýt 111

5496 nazbyt 204

5390 dyť 310

5144 Dyť 556

1469 vždyť 6112

1047 Vždyť 8574

4282 výskyt 1418

5498 Výskyt 202

5455 mýt 245

5092 umýt 608

5444 kopyt 256

5487 třpyt 213

5480 Ryt 220

5183 kryt 517

5297 krýt 403

5092 zakrýt 608

5559 odkrýt 141

5584 přikrýt 116

5540 pokryt 160

5199 pokrýt 501

5475 skryt 225

5117 skrýt 583

5548 ukryt 152

5202 úkryt 498

5339 ukrýt 361

5578 CZT 122

5323 lézt 377

3286 nalézt 2487

5585 slézt 115

5500 vlézt 200

5244 vylézt 456

5593 zavézt 107

4866 odvézt 834

5428 převézt 272

5352 přivézt 348

5468 dovézt 232

5502 svézt 198

5503 vyvézt 197



39 u 173294

269 U 28344

5570 Ú 130

5441 au 259

5467 Au 233

5582 Čau 118

5593 Flambeau 107

5501 Lagneau 199

5508 Rousseau 192

5576 Dachau 124

5475 Frau 225

5579 Nassau 121

5487 Abú 213

5594 babu 106

5575 bábu 125

5591 žlabu 109

5477 Arabů 223

5573 korábu 127

5431 jeřábu 269

5541 jeřábů 159

5046 tabu 654

3357 štábu 2406

5318 štábů 382

5450 půvabu 250

5594 žábu 106

4354 léčbu 1346

4937 skladbu 763

5541 hradbu 159

5585 výsadbu 115

4746 chodbu 954

2408 hudbu 3737

5588 Hudbu 112

4843 Chebu 857

5544 chlebu 156

5521 Záhřebu 179

2739 potřebu 3206

4445 spotřebu 1255

5163 webu 537

5317 zálibu 383

5354 oblibu 346

5222 slibu 478

5382 slibů 318

5586 příslibu 114

5164 albu 536

5452 malbu 248

5165 palbu 535

5363 střelbu 337

5425 přilbu 275

4129 volbu 1571

5541 pámbu 159



5176 bombu 524

5537 NBÚ 163

5443 hanbu 257

5541 klenbu 159

337 dobu 23762

5575 Dobu 125

5350 nádobu 350

5408 obdobu 292

2324 podobu 3889

5468 chudobu 232

5353 ozdobu 347

5323 výzdobu 377

5248 obhajobu 452

4633 žalobu 1067

5474 obžalobu 226

5555 zlobu 145

4051 hrobu 1650

5153 hrobů 547

5562 mikrobů 138

5461 škrobu 239

5223 chorobu 477

1748 výrobu 5207

5552 sobů 148

5118 zásobu 582

3391 osobu 2366

1811 způsobu 5047

4036 způsobů 1666

5571 erbu 129

4460 krbu 1240

3505 tvorbu 2229

5425 Srbů 275

4604 pohřbu 1096

5578 pohřbů 122

5336 kresbu 364

5355 prosbu 345

5417 platbu 283

4633 svatbu 1067

5513 četbu 187

5593 kletbu 107

5190 modlitbu 510

5357 dubu 343

5573 Dubu 127

5552 dubů 148

4592 hubu 1108

5398 Kubu 302

4722 palubu 978

5423 Clubu 277

898 klubu 9747

5025 Klubu 675

3889 klubů 1815



5493 holubů 207

5560 houbu 140

4770 kloubu 930

5071 kloubů 629

5508 šroubu 192

5490 šroubů 210

5463 troubu 237

5535 Troubu 165

5358 rubu 342

5402 srubu 298

5483 zubu 217

4155 zubů 1545

5299 plavbu 401

2620 stavbu 3391

5509 Stavbu 191

5428 přestavbu 272

5510 dostavbu 190

3395 výstavbu 2362

5544 záhybů 156

3305 chybu 2466

5397 ohybu 303

1254 pohybu 7254

4791 pohybů 909

4872 rybu 828

5190 sazbu 510

4659 vazbu 1041

4850 hrozbu 850

5363 dlažbu 337

5592 dražbu 108

5295 těžbu 405

4503 údržbu 1197

5562 tržbu 138

2169 službu 4206

5586 bohoslužbu 114

5586 Cu 114

5327 paláců 373

5594 táců 106

3466 výrobců 2273

5452 vládců 248

4951 poradců 749

4535 vědců 1165

5258 chodců 442

4820 důchodců 880

5323 domorodců 377

5502 průvodců 198

5280 předchůdců 420

5507 škůdců 193

4845 soudců 855

5086 vůdců 614

5068 jezdců 632



5522 ECU 178

5579 zajíců 121

826 měsíců 10378

4925 tisíců 775

5534 statisíců 166

5424 šlechticů 276

5579 střevíců 121

5541 obhájců 159

5109 prodejců 591

5291 znalců 409

5478 palců 222

5419 povstalců 281

5422 válců 278

5302 přistěhovalců 398

5510 Izraelců 190

5191 zemědělců 509

3436 umělců 2312

5250 střelců 450

5242 dílců 458

5554 opilců 146

5504 rámců 196

5359 samců 341

5599 nájemců 101

4643 zájemců 1057

5498 příjemců 202

4026 Němců 1676

5497 Albánců 203

5577 vzdělanců 123

3352 poslanců 2411

5600 velvyslanců 100

1290 zaměstnanců 6971

5376 obránců 324

5339 ochránců 361

5426 tanců 274

5435 zastánců 265

5565 učenců 135

5564 mládenců 136

5490 kojenců 210

5128 spojenců 572

5508 Spojenců 192

5510 ozbrojenců 190

5260 milenců 440

5263 stoupenců 437

5439 svěřenců 261

5453 nadšenců 247

5591 věnců 109

5478 mravenců 222

5456 novorozenců 244

5299 sourozenců 401

5495 běženců 205



5507 přívrženců 193

5326 zločinců 374

4233 jedinců 1467

5553 Ukrajinců 147

5326 Palestinců 374

4427 cizinců 1273

5025 konců 675

3999 koneckonců 1703

4697 Koneckonců 1003

5309 Japonců 391

5593 Laponců 107

5532 hrnců 168

4471 chlapců 1229

5050 kopců 650

5566 kupců 134

5548 sloupců 152

4026 zástupců 1676

5312 dárců 388

5476 zákonodárců 224

5512 starců 188

5470 mudrců 230

5413 koberců 287

4446 herců 1254

5573 výherců 127

5569 čtverců 131

5557 borců 143

5271 torpédoborců 429

5566 dozorců 134

5308 vzorců 392

5047 odpůrců 653

4893 tvůrců 807

5597 Antonescu 103

5571 únosců 129

5159 zajatců 541

5516 letců 184

5397 světců 303

5106 otců 594

5567 porotců 133

5532 zvědavců 168

5508 hlodavců 192

5598 plavců 102

5564 dravců 136

5585 přepravců 115

5370 dopravců 330

5443 správců 257

5054 savců 646

5468 odstavců 232

5562 pěvců 138

5571 myslivců 129

4557 jednotlivců 1143



4979 příznivců 721

5498 konzervativců 202

5597 kosticovců 103

5470 ledovců 230

4994 lidovců 706

5327 lovců 373

5392 obratlovců 308

5523 bezdomovců 177

5202 sportovců 498

5162 kytovců 538

5593 obrazců 107

5590 horolezců 110

4955 řetězců 745

5532 dovozců 168

5388 strážců 312

5542 běžců 158

5574 Ču 126

4907 posluchačů 793

5585 boháčů 115

5567 koláčů 133

5559 snímačů 141

5509 květináčů 191

2388 hráčů 3776

5503 spoluhráčů 197

5587 popíračů 113

3971 počítačů 1731

5524 prodavačů 176

5542 vyznavačů 158

5546 zesilovačů 154

5585 mečů 115

4740 uchazečů 960

5383 spotřebičů 317

5590 elektrospotřebičů 110

4604 řidičů 1096

1986 rodičů 4594

5561 prarodičů 139

5567 vodičů 133

5575 polovodičů 125

5265 klíčů 435

3559 voličů 2165

5548 míčů 152

5384 lupičů 316

4128 hasičů 1572

5291 nosičů 409

5564 neplatičů 136

5539 pomerančů 161

5579 kotoučů 121

4156 du 1544

5441 Du 259

4787 Bagdádu 913



5463 brigádu 237

5392 hadů 308

5478 záhadu 222

4725 odhadu 975

4468 odhadů 1232

5524 dohadů 176

5317 olympiádu 383

5593 dekádu 107

5552 blokádu 148

5583 ladu 117

3484 náladu 2254

5583 marmeládu 117

4960 hladu 740

4890 chladu 810

5489 kladu 211

4865 nákladu 835

1499 nákladů 6027

4199 základu 1501

4803 základů 897

5525 obkladů 175

5310 odkladu 390

5134 podkladu 566

4973 podkladů 727

4387 překladu 1313

5433 překladů 267

4379 příkladu 1321

4660 příkladů 1040

4542 kupříkladu 1158

5407 Kupříkladu 293

5079 protikladu 621

5471 protikladů 229

5451 dokladu 249

4770 dokladů 930

5308 pokladu 392

5365 pokladů 335

3618 předpokladu 2100

4586 předpokladů 1114

3772 skladu 1936

5041 skladů 659

5209 vkladu 491

4870 vkladů 830

3992 výkladu 1710

5460 výkladů 240

5077 rozkladu 623

5165 čokoládu 535

5599 sladu 101

1824 souladu 5011

5593 nesouladu 107

2312 vládu 3909

5391 nadvládu 309



4508 hromadu 1192

4318 armádu 1382

5558 Kanadu 142

5460 limonádu 240

5514 návnadu 186

3126 pádu 2681

5584 pádů 116

5176 nápadu 524

4926 nápadů 774

4272 západu 1428

4417 Západu 1283

5597 jihozápadu 103

5591 severozápadu 109

3228 odpadu 2561

2935 odpadů 2938

2085 případu 4372

1804 případů 5064

4980 dopadu 720

5303 dopadů 397

5448 vodopádu 252

5501 vodopádů 199

5353 propadu 347

1042 listopadu 8597

5552 spádu 148

5465 vpádu 235

5586 výpadu 114

4614 rozpadu 1086

3536 radu 2194

5400 Radu 300

4821 kamarádů 879

5563 parádu 137

4619 bradu 1081

5582 Leningradu 118

3203 hradu 2594

5304 Hradu 396

5333 hradů 367

4127 náhradu 1573

4239 zahradu 1461

5471 Bělehradu 229

5518 přehradu 182

5594 Cařihradu 106

5584 ohradu 116

5157 Petrohradu 543

4996 úhradu 704

5599 smradu 101

5572 Coloradu 128

5362 poradu 338

5375 zradu 325

747 řadu 11383

5404 Řadu 296



1547 řádu 5847

5539 Řádu 161

5131 řádů 569

4869 obřadu 831

5396 obřadů 304

3639 pořadu 2077

5054 pořadů 646

994 úřadu 8958

4607 Úřadu 1093

3154 úřadů 2649

4892 sadu 808

5456 sadů 244

5549 ambasádu 151

5393 fasádu 307

5198 zásadu 502

5486 osadu 214

5575 výsadu 125

5582 stádu 118

5342 vadu 358

5320 závadu 380

4017 zezadu 1685

5579 Zezadu 121

3221 dozadu 2570

5148 pozadu 552

2897 vzadu 2991

5388 Vzadu 312

5263 CDU 437

5593 Edu 107

4994 obědu 706

5588 abecedu 112

5522 dědu 178

4448 jedu 1252

5439 Jedu 261

5450 jedů 250

5528 odjedu 172

5263 přijedu 437

5056 pojedu 644

5513 Pojedu 187

5526 nepojedu 174

3864 ledu 1842

5547 náhledu 153

5531 nadhledu 169

5091 přehledu 609

1459 ohledu 6138

5529 ohledů 171

4061 dohledu 1640

5416 dalekohledu 284

1001 pohledu 8915

5073 pohledů 627

5277 výhledu 423



5597 rozhledu 103

4659 vzhledu 1041

5119 sledu 581

5017 medu 683

5399 vepředu 301

5386 zepředu 314

2189 dopředu 4165

3982 kupředu 1720

4358 vpředu 1342

5514 Vpředu 186

1040 středu 8607

4673 předsedu 1027

5525 předsedů 175

5524 místopředsedu 176

5596 místopředsedů 104

5533 besedu 167

4618 sousedů 1082

5597 Ještědu 103

5451 vedu 249

4761 vědu 939

5467 medvědů 233

5594 přivedu 106

5143 dovedu 557

5424 Dovedu 276

5127 nedovedu 573

5391 Nedovedu 309

5589 provedu 111

5569 Švédů 131

5526 uvedu 174

5560 Uvedu 140

5323 bídu 377

5592 apartheidu 108

2580 lidu 3446

1707 klidu 5327

5316 neklidu 384

5500 poklidu 200

5383 úklidu 317

5585 pyramidu 115

5553 lipidů 147

5216 sacharidů 484

5028 Madridu 672

5532 Floridu 168

5585 křídu 115

4509 třídu 1191

5556 vidu 144

5461 Davidu 239

4971 oxidu 729

5549 oxidů 151

5593 hydroxidu 107

5458 židů 242



4370 Židů 1330

3248 jdu 2533

4698 Jdu 1002

4687 najdu 1013

5599 Najdu 101

5518 nenajdu 182

5361 zajdu 339

5370 odejdu 330

5510 nejdu 190

4523 přijdu 1177

5431 Přijdu 269

5583 nepřijdu 117

5509 dojdu 191

5599 projdu 101

3802 půjdu 1905

5088 Půjdu 612

5397 nepůjdu 303

5537 vyjdu 163

5524 bandu 176

5564 fandů 136

5498 propagandu 202

5566 Clevelandu 134

5286 Zélandu 414

5177 Islandu 523

5519 Portlandu 181

5297 verandu 403

5380 srandu 320

5600 Endu 100

5373 agendu 327

5396 legendu 304

2186 víkendu 4175

4961 referendu 739

4880 trendu 820

5160 trendů 540

5580 Indů 120

5563 Lindu 137

2061 fondu 4423

5004 Fondu 696

3053 fondů 2774

5504 sondu 196

5087 bundu 613

5152 sekundu 548

5383 Dortmundu 317

5194 undergroundu 506

2811 bodu 3105

1752 bodů 5199

2571 svobodu 3460

5364 Svobodu 336

5501 hodu 199

5374 náhodu 326



4702 chodu 998

5426 záchodu 274

1264 obchodu 7147

3308 obchodů 2462

5590 velkoobchodu 110

5565 maloobchodu 135

2202 odchodu 4129

5592 podchodu 108

3356 přechodu 2407

5342 přechodů 358

3944 příchodu 1758

4887 pochodu 813

5421 pochodů 279

5566 schodu 134

4283 schodů 1417

3713 důchodu 1997

5267 důchodů 433

5134 průchodu 566

3559 vchodu 2165

5592 vchodů 108

3565 východu 2157

5150 Východu 550

5591 jihovýchodu 109

5591 severovýchodu 109

5112 rozchodu 588

4888 nehodu 812

5287 příhodu 413

3892 dohodu 1812

5585 Dohodu 115

5242 pohodu 458

5398 shodu 302

3873 výhodu 1833

5447 nevýhodu 253

5593 jodu 107

5021 kódu 679

5441 kódů 259

2653 škodu 3340

5105 Škodu 595

5116 plodu 584

4975 plodů 725

5591 modu 109

5246 módu 454

4638 Hollywoodu 1062

5597 odspodu 103

5474 zespodu 226

5317 hospodu 383

2785 rodu 3140

5236 rodů 464

4980 národu 720

2966 národů 2893



5222 Brodu 478

4646 přírodu 1054

4132 porodu 1568

5538 porodů 162

5222 úrodu 478

5000 zrodu 700

4178 metodu 1522

1114 vodu 8149

5357 Vodu 343

5209 návodu 491

5539 návodů 161

2958 závodu 2908

5578 Závodu 122

4285 závodů 1415

3491 obvodu 2245

4987 obvodů 713

5506 odvodu 194

5574 odvodů 126

4812 podvodu 888

5272 podvodů 428

4726 převodu 974

5566 převodů 134

5469 vévodu 231

5533 přívodu 167

5391 vodovodu 309

5484 vodovodů 216

4170 doprovodu 1530

4105 úvodu 1596

1487 důvodu 6062

1026 důvodů 8691

5504 Důvodů 196

2213 původu 4106

4961 průvodu 739

4432 rozvodu 1268

5309 rozvodů 391

5489 epizodu 211

5095 standardu 605

5012 standardů 688

5585 gardu 115

4818 miliardu 882

5130 myokardu 570

5584 billboardů 116

5427 Harvardu 273

5566 Yardu 134

5441 yardů 259

5550 hazardu 150

5597 fordu 103

5467 Fordu 233

5199 Oxfordu 501

5328 rekordu 372



5222 rekordů 478

5552 lordu 148

5597 lordů 103

5534 údů 166

531 budu 15915

2741 Budu 3202

1868 nebudu 4894

4729 Nebudu 971

5575 kudu 125

5594 bludu 106

5599 talmudu 101

5496 nudu 204

5488 boudu 212

5573 velbloudů 127

5600 hroudu 100

1937 proudu 4712

5106 proudů 594

779 soudu 10974

5577 Soudu 123

4358 soudů 1342

5399 pudu 301

2981 půdu 2873

5531 pudů 169

5389 popudu 311

5551 odrůdu 149

5303 sudu 397

5447 sudů 253

2607 osudu 3408

5290 osudů 410

5300 studu 400

5229 ostudu 471

686 pravdu 12430

5471 Pravdu 229

338 opravdu 23744

2529 Opravdu 3535

5447 vopravdu 253

5525 křivdu 175

5454 nájezdu 246

5291 zájezdu 409

5420 zájezdů 280

5585 objezdu 115

4721 odjezdu 979

5372 přejezdu 328

4390 příjezdu 1310

4404 sjezdu 1296

5222 průjezdu 478

5290 vjezdu 410

5389 výjezdu 311

5600 výjezdů 100

5575 rozjezdu 125



4677 hvězdu 1023

4392 jízdu 1308

5027 mzdu 673

5546 hvozdu 154

5454 brzdu 246

5359 uzdu 341

3840 vraždu 1866

4030 sebevraždu 1672

609 EU 14013

5521 DEU 179

4804 US-DEU 896

5583 svobody-DEU 117

5251 ideu 449

5462 videu 238

5583 Koreu 117

3990 muzeu 1712

5389 Muzeu 311

5141 grafu 559

5509 grafů 191

5413 paragrafu 287

5553 paragrafů 147

5352 biografu 348

5266 fotografů 434

5504 reliéfu 196

5577 trefu 123

5139 Josefu 561

5166 šéfů 534

5455 tarifu 245

5425 tarifů 275

5514 sejfu 186

5482 elfů 218

5052 golfu 648

5200 triumfu 500

5170 katastrofu 530

5534 filosofů 166

5484 tofu 216

5526 filozofů 174

5594 harfu 106

5486 Düsseldorfu 214

5537 Varnsdorfu 163

5576 Korfu 124

5440 houfu 260

5269 Haagu 431

5037 Chicagu 663

5575 sarkofágu 125

5596 ragú 104

5595 Montagu 105

5136 kolegu 564

4084 kolegů 1617

4832 ligu 868



5482 Ligu 218

5515 extraligu 185

5557 Olgu 143

5325 gangu 375

5558 gangů 142

5584 Kuomintangu 116

5404 outsourcingu 296

5204 holdingu 496

5590 Boeingu 110

5022 Pekingu 678

5551 modelingu 149

5586 dopingu 114

5420 ringu 280

4999 leasingu 701

5600 ratingu 100

4804 marketingu 896

5553 Kongu 147

5178 Hongkongu 522

5288 pedagogů 412

5600 jógu 100

4845 dialogu 855

5548 dialogů 152

4972 katalogu 728

5525 katalogů 175

5595 teologů 105

5374 psychologů 326

5551 sociologů 149

5475 ekologů 225

5573 monologu 127

5548 meteorologů 152

5594 smogu 106

5313 drogu 387

5534 Göteborgu 166

5575 Jekatěrinburgu 125

5575 Johannesburgu 125

5583 chirurgů 117

5535 Dougu 165

3439 podlahu 2309

5581 Ramalláhu 119

5570 vláhu 130

5190 námahu 510

3723 snahu 1987

3962 dráhu 1740

4182 prahu 1518

3630 Prahu 2088

5598 nástrahu 102

5557 ostrahu 143

5471 výstrahu 229

5344 vrahů 356

5587 sebevrahů 113



4163 zásahu 1537

5111 zásahů 589

2828 obsahu 3082

5492 obsahů 208

5354 přísahu 346

4976 dosahu 724

2021 rozsahu 4520

4816 tahu 884

5528 tahů 172

5593 zátahu 107

5571 Utahu 129

5580 průtahů 120

4672 výtahu 1028

5507 výtahů 193

971 vztahu 9113

1621 vztahů 5575

3790 váhu 1918

5584 nadváhu 116

3440 odvahu 2308

4628 převahu 1072

5592 protiváhu 108

4400 rovnováhu 1300

3736 povahu 1974

3940 svahu 1762

5453 svahů 247

2024 úvahu 4508

5538 rozvahu 162

5595 Chu 105

5573 poplachu 127

5398 rozmachu 302

5403 pachu 297

5572 pachů 128

5381 zápachu 319

5529 bráchu 171

5485 hrachu 215

5185 krachu 515

3212 prachu 2580

5585 prachů 115

2568 strachu 3465

5444 šachu 256

5486 cechu 214

4050 Čechů 1652

3996 dechu 1706

5477 oddechu 223

4641 plechu 1059

5352 plechů 348

5557 slechu 143

5497 doslechu 203

5344 poslechu 356

5543 odposlechu 157



5592 odposlechů 108

4328 výslechu 1372

5520 výslechů 180

5429 mechu 271

5500 posměchu 200

4869 spěchu 831

4888 prospěchu 812

2118 úspěchu 4308

4640 úspěchů 1060

4973 neúspěchu 727

5582 neúspěchů 118

5567 ořechu 133

5324 ořechů 376

3596 střechu 2125

5084 útěchu 616

5543 čichu 157

4110 živočichů 1591

3261 smíchu 2518

5361 mnichů 339

5575 vpichu 125

5515 břichu 185

4938 hříchu 762

5237 hříchů 463

5595 pohříchu 105

4623 tichu 1077

4224 potichu 1476

5564 Potichu 136

5406 kožichu 294

5149 hochu 551

5449 hochů 251

5558 bělochů 142

3833 plochu 1873

5416 černochů 284

5579 epochu 121

215 trochu 34419

3374 Trochu 2384

4933 sochu 767

5582 archu 118

5366 sprchu 334

4805 vrchu 895

5574 vrchů 126

1859 povrchu 4920

5357 povrchů 343

5497 svrchu 203

4847 uchu 853

4537 výbuchu 1163

5521 výbuchů 179

1208 duchu 7524

5513 Duchu 187

4762 duchů 938



923 vzduchu 9559

5099 sluchu 601

5556 mouchu 144

5548 rouchu 152

4384 ruchu 1316

5129 poruchu 571

5589 rozruchu 111

5584 vzruchu 116

5229 suchu 471

5597 předtuchu 103

5472 pýchu 228

5464 přepychu 236

5119 Curychu 581

5549 ostychu 151

4012 běhu 1690

3116 příběhu 2692

4495 příběhů 1205

4423 oběhu 1277

5496 koloběhu 204

799 průběhu 10685

5385 výběhu 315

5580 rozběhu 120

5463 něhu 237

2327 sněhu 3883

1554 břehu 5775

4912 břehů 788

5586 Zábřehu 114

5269 střehu 431

5545 postřehů 155

5542 stehů 158

5528 Edinburghu 172

5179 Pittsburghu 521

2559 jihu 3478

5267 Jihu 433

5432 lihu 268

1728 knihu 5274

5350 Knihu 350

5272 střihu 428

5482 výstřihu 218

5226 tíhu 474

5371 předstihu 329

5535 dostihu 165

5518 dostihů 182

5416 postihu 284

5520 zdvihu 180

5509 průšvihu 191

5391 mlhu 309

5060 bohu 640

2996 Bohu 2852

4789 bohů 911



5099 zálohu 601

4855 oblohu 845

5518 předlohu 182

5270 přílohu 430

4459 polohu 1241

5025 slohu 675

3003 úlohu 2841

5576 výlohu 124

5444 rozlohu 256

1697 mohu 5353

4138 Mohu 1562

1969 nemohu 4639

4164 Nemohu 1536

5578 pomohu 122

2691 nohu 3288

2333 rohu 3873

5324 rohů 376

5371 tvarohu 329

5578 ostrohu 122

5418 batohu 282

5589 stohu 111

416 trhu 19423

4077 trhů 1624

3535 veletrhu 2195

5301 veletrhů 399

5589 vrhu 111

1975 návrhu 4622

4319 návrhů 1381

5483 rozvrhu 217

5513 duhu 187

4337 dluhu 1363

4695 dluhů 1005

5598 pluhu 102

5415 sluhu 285

5554 sluhů 146

5251 zásluhu 449

5210 obsluhu 490

4086 touhu 1615

1268 druhu 7115

1394 druhů 6422

5198 soudruhu 502

5579 Soudruhu 121

5564 soudruhů 136

3354 kruhu 2409

5586 Kruhu 114

4884 kruhů 816

5560 půlkruhu 140

3004 okruhu 2839

5262 okruhů 438

5594 zvěrokruhu 106



5138 pruhu 562

5496 pruhů 204

5597 pstruhů 103

5592 stuhu 108

5109 rádiu 591

4664 stadiu 1036

5491 stádiu 209

5510 médiu 190

4660 pódiu 1040

3097 studiu 2718

5234 Tokiu 466

5572 evangeliu 128

5473 portfoliu 227

5583 Riu 117

5519 akváriu 181

5520 sanatoriu 180

5451 teritoriu 249

5023 gymnáziu 677

5476 ju 224

5320 Ju 380

5481 Šu-jü 219

2304 údajů 3925

3706 výdajů 2005

5576 hájů 124

5398 Káju 302

5327 turnajů 373

5175 hraju 525

5591 nehraju 109

4169 krajů 1531

5410 okrajů 290

5547 tajů 153

5533 obličejů 167

5235 dějů 465

5135 zlodějů 565

5300 prodejů 400

5210 olejů 490

5600 směju 100

5240 přeju 460

5519 Přeju 181

5551 esejů 149

5546 Matějů 154

5368 zabiju 332

5492 piju 208

5082 žiju 618

5525 Žiju 175

4532 bojů 1168

5392 nábojů 308

5496 soubojů 204

5593 výbojů 107

4784 pokojů 916



5475 nepokojů 225

4877 nápojů 823

4470 spojů 1230

1283 zdrojů 6996

2488 strojů 3602

3026 nástrojů 2810

4324 přístrojů 1376

4823 postojů 877

4637 potřebuju 1063

5090 Potřebuju 610

5379 nepotřebuju 321

5595 Nepotřebuju 105

5562 slibuju 138

5585 Slibuju 115

5511 pochybuju 189

5561 Pochybuju 139

5449 pracuju 251

5595 sleduju 105

4855 děkuju 845

4659 Děkuju 1041

4909 miluju 791

5333 Miluju 367

5590 uvědomuju 110

5540 jmenuju 160

5567 Jmenuju 133

5589 pozoruju 111

4940 pamatuju 760

5279 Pamatuju 421

5305 nepamatuju 395

5589 Nepamatuju 111

5565 lituju 135

5543 představuju 157

5538 považuju 162

5598 uvažuju 102

4241 ku 1459

4994 tabáku 706

5503 zobáku 197

5596 spacáku 104

5232 náklaďáku 468

5518 náklaďáků 182

5597 padáku 103

5556 předáků 144

5565 rodáků 135

5592 nároďáku 108

5556 háku 144

5586 amoniaku 114

5591 Jaku 109

5500 kajaku 200

5405 majáku 295

5590 zabijáků 110



5571 lijáku 129

2060 vojáků 4426

5465 laku 235

5408 oblaku 292

5473 oblaků 227

5469 sedláků 231

5385 paneláku 315

5569 paneláků 131

5410 školáků 290

5505 vysokoškoláků 195

5322 Poláků 378

2596 tlaku 3423

5378 tlaků 322

5218 nátlaku 482

5543 protlaku 157

5460 útlaku 240

3000 vlaku 2845

4887 vlaků 813

5495 povlaku 205

5511 povlaků 189

5486 máku 214

5323 koňaku 377

5547 Monaku 153

4757 znaku 943

4280 znaků 1420

5430 náznaku 270

5514 náznaků 186

5102 příznaků 598

5483 páku 217

5392 opaku 308

4709 rozpaků 991

4759 baráku 941

5521 baráků 179

5568 draků 132

5588 svěráku 112

5569 fraku 131

2095 Iráku 4356

5463 mraku 237

5068 mraků 632

4864 soumraku 836

5318 sporáku 382

5533 koncentráku 167

5445 vraku 255

5192 zraku 508

5281 zázraku 419

5422 zázraků 278

5457 kuřáků 243

5382 saku 318

5590 pěšáků 110

5509 věšáku 191



5530 letáku 170

5375 letáků 325

5595 květáku 105

5594 ptáku 106

3731 ptáků 1979

5570 Spartaku 130

5592 vrtáku 108

5533 vrtáků 167

5405 vaku 295

5585 Václaváku 115

5327 zpěváků 373

2598 diváků 3419

5593 Diváků 107

5197 Slováků 503

4947 obýváku 753

5590 mrazáku 110

5581 kozáků 119

5598 kluzáku 102

5598 kluzáků 102

2706 žáků 3265

5453 činžáku 247

5600 činžáků 100

5280 spolužáků 420

5545 babku 155

5245 lebku 455

5586 kolébku 114

5316 polibku 384

5522 polibků 178

5527 bobku 173

5514 obrobku 186

5540 obrobků 160

5502 hrobku 198

5550 náhrobku 150

5600 náhrobků 100

3896 výrobku 1808

1903 výrobků 4808

5149 hloubku 551

5484 trubku 216

5368 facku 332

5171 Jacku 529

5489 placku 211

5563 plácku 137

5480 podomácku 220

5541 racků 159

5550 Slovácku 150

5558 Jindřichohradecku 142

1260 Německu 7200

5505 Jablonecku 195

5586 pecku 114

5327 Liberecku 373



5025 Turecku 675

4823 Řecku 877

5562 Písecku 138

5583 všecku 117

5600 Frýdecko-Místecku 100

5465 Mostecku 235

5556 Ústecku 144

5562 Pardubicku 138

5460 Dicku 240

5523 Teplicku 177

5517 Domažlicku 183

5599 Micku 101

5519 Jesenicku 181

5482 Mělnicku 218

5532 Strakonicku 168

5536 Rakovnicku 164

5483 Litoměřicku 217

5484 Prachaticku 216

5407 Českobudějovicku 293

5434 rocku 266

5560 pomůcku 140

5282 Olomoucku 418

5510 Innsbrucku 190

5541 hledáčku 159

5588 sedačku 112

5599 střídačku 101

5457 háčku 243

5594 bouchačku 106

5582 šlehačku 118

5448 pekáčku 252

5551 stříkačku 149

4518 miláčku 1182

5388 Miláčku 312

5469 vysílačku 231

4870 omáčku 830

5490 Omáčku 210

4360 značku 1340

5437 hračku 263

5568 pračku 132

5224 sáčku 476

5538 sáčků 162

5566 zatáčku 134

5565 vrtačku 135

5580 váčku 120

5572 prodavačku 128

5463 zpěvačku 237

5453 nováčků 247

5593 ukazováčku 107

5567 rvačku 133

5486 zadečku 214



5575 stolečku 125

5341 rámečku 359

5531 samečků 169

5450 zámečku 250

5435 domečku 265

5587 smečku 113

5479 panečku 221

5562 Panečku 138

5598 konečků 102

5550 chlapečku 150

5590 kopečku 110

5571 Kopečku 129

5357 herečku 343

5154 horečku 546

5409 tečku 291

5599 zpátečku 101

4467 městečku 1233

5086 babičku 614

4986 krabičku 714

5562 hřebíčku 138

5577 hubičku 123

5073 holčičku 627

5583 ručičku 117

5471 krajíčku 229

5584 pokojíčku 116

5239 balíčku 461

5421 balíčků 279

5513 malíčku 187

5535 pomaličku 165

5515 vidličku 185

4943 chviličku 757

5600 Chviličku 100

5590 kličku 110

5599 klíčků 101

5588 pokličku 112

5596 poličku 104

5371 stoličku 329

5495 uličku 205

5491 kuličku 209

5539 míčku 161

5596 samičku 104

5585 Aničku 115

5548 rybníčku 152

5349 jedničku 351

5508 ledničku 192

4633 skleničku 1067

5261 jídelníčku 439

5512 básničku 188

4724 písničku 976

5435 sluníčku 265



5497 čepičku 203

5525 lampičku 175

4716 špičku 984

5338 tričku 362

5595 tvářičku 105

4207 žebříčku 1493

4741 příčku 959

5561 sestřičku 139

5577 měsíčku 123

5561 kašičku 139

5426 trošičku 274

5522 kartičku 178

5493 cestičku 207

5586 těstíčku 114

5586 kytičku 114

5159 lavičku 541

5193 hlavičku 507

5296 lahvičku 404

5561 polovičku 139

5222 svíčku 478

5579 větvičku 121

5247 lžičku 453

4963 půjčku 737

5497 očku 203

5571 odbočku 129

5323 pobočku 377

5496 čočku 204

4991 kočku 709

5552 krčku 148

5587 zástrčku 113

5587 vnučku 113

5460 pomaloučku 240

5367 hloučku 333

5490 příručku 210

5563 potůčku 137

5405 smyčku 295

5464 strýčku 236

5556 tyčku 144

5467 hádku 233

5051 pohádku 649

5555 chládku 145

5419 skládku 281

5326 hromádku 374

5165 odpadků 535

5022 úpadku 678

5375 výpadku 325

5394 kamarádku 306

5554 bradku 146

5414 Hrádku 286

5358 zahrádku 342



4871 řádku 829

5249 řádků 451

863 pořádku 10013

5222 nepořádku 478

5216 posádku 484

5560 výsadku 140

4917 zadku 783

4686 následků 1014

1479 důsledku 6089

4853 důsledků 847

3342 výsledku 2425

2019 výsledků 4525

5555 snědku 145

4722 předků 978

4859 prostředku 841

1300 prostředků 6911

4181 svědků 1519

2290 nabídku 3949

5549 Nabídku 151

5355 hlídku 345

5134 přehlídku 566

4873 prohlídku 827

5524 vyhlídku 176

5323 povídku 377

5538 zídku 162

5585 záchodku 115

5426 schodku 274

5510 loďku 190

5595 spodku 105

5454 zárodku 246

5581 zárodků 119

5370 vodku 330

5577 budku 123

5591 lahůdku 109

5600 obchůdku 100

5564 schůdků 136

3830 žaludku 1876

5569 soudku 131

5345 předsudků 355

5243 posudku 457

5545 posudků 155

5263 úsudku 437

4360 rozsudku 1340

5584 rozsudků 116

5563 projížďku 137

5222 deku 478

5157 léku 543

4092 léků 1609

4657 obleku 1043

5545 obleků 155



5553 fleku 147

5599 úleku 101

5475 vleku 225

5475 vleků 225

5553 převleku 147

3980 česneku 1722

5504 špeku 196

5595 breku 105

3926 řeku 1776

5441 Řeků 259

5586 paseku 114

3090 úseku 2725

5224 úseků 476

5497 šeku 203

5595 šeků 105

5481 doteku 219

5516 diskotéku 184

5448 hypotéku 252

4261 útěku 1439

4821 vzteku 879

701 věku 12120

5135 věků 565

5445 pravěku 255

3984 středověku 1718

1590 člověku 5666

5454 Člověku 246

5175 starověku 525

5398 novověku 302

5567 fajfku 133

5521 laiků 179

5554 mozaiku 146

5564 hřebíku 136

5554 hřebíků 146

5506 Karibiku 194

5546 aerobiku 154

5410 kubíků 290

5578 parčíku 122

5522 hořčíku 178

5565 poručíku 135

5520 díků 180

5589 mladíku 111

5043 mladíků 657

5549 sodíku 151

5504 metodiku 196

4972 vodíku 728

5563 uhlovodíků 137

5457 grafiku 243

5298 Pacifiku 402

4987 logiku 713

5406 psychiku 294



5250 pokojíku 450

5189 balíku 511

5399 balíků 301

5454 králíků 246

4887 publiku 813

4059 republiku 1642

5543 knedlíků 157

5501 kbelíku 199

5591 evangelíků 109

5584 kostelíku 116

5535 knoflíku 165

5534 knoflíků 166

4974 uprchlíků 726

5526 rychlíku 174

5595 rohlíku 105

5321 uhlíku 379

4863 kliku 837

5527 symboliku 173

5564 alkoholiků 136

5457 katolíků 243

5552 repliku 148

5406 šuplíku 294

5486 trpaslíků 214

5546 draslíku 154

4202 kyslíku 1498

5563 kotlíku 137

5498 pytlíku 202

5548 kozlíku 152

5249 dynamiku 451

5500 keramiku 200

5578 akademiků 122

5599 chemiků 101

5556 polemiku 144

5514 křemíku 186

4197 ekonomiku 1503

4991 Baníku 709

5597 mechaniku 103

5406 paniku 294

5582 Titaniku 118

4472 zániku 1228

5137 hudebníků 563

5572 služebníků 128

5232 zásobníku 468

5524 zásobníků 176

5600 obrubníku 100

5219 rybníku 481

5272 rybníků 428

5472 pomocníků 228

5600 vaječníků 100

5562 válečníků 138



5419 společníků 281

5599 kulečníku 101

5439 tanečníků 261

5518 konečníku 182

5580 kysličníku 120

5392 měsíčníku 308

5547 finančníků 153

2293 ročníku 3945

5169 ročníků 531

5313 útočníků 387

5492 žlučníku 208

5515 ručníku 185

5581 náhradníků 119

5578 osadníků 122

5559 učedníků 141

5538 mučedníků 162

3907 úředníků 1797

3672 chodníku 2041

5427 chodníků 273

4621 obchodníků 1079

1035 podniku 8629

1526 podniků 5928

5343 závodníků 357

5562 podvodníků 138

4832 hrudníku 868

3124 deníku 2683

5600 Deníku 100

5169 deníků 531

4961 týdeníku 739

5589 hygieniků 111

5319 skleníku 381

5392 Jeseníku 308

5594 Jeseníků 106

3806 techniku 1901

5387 techniků 313

5213 hliníku 487

5248 kliniku 452

5563 viníků 137

4685 důstojníků 1015

5469 celníků 231

5557 náčelníku 143

5403 náčelníků 297

4511 dělníků 1189

5467 prádelníku 233

5555 obdélníku 145

5588 náhrdelníku 112

5334 trojúhelníku 366

5474 Mělníku 226

5490 popelníku 210

5583 obojživelníků 117



5589 kouzelníků 111

5290 rolníků 410

4981 dobrovolníků 719

5364 řemeslníků 336

5340 vrtulníku 360

5457 vrtulníků 243

5600 slamníku 100

5531 záznamníku 169

5244 nájemníků 456

5161 pomníku 539

5574 pomníků 126

3734 zákoníku 1976

5600 Moniku 100

5472 harmoniku 228

5569 kroniku 131

5338 elektroniku 362

5339 vápníku 361

5587 průkopníků 113

5479 parníku 221

5164 výtvarníků 536

5559 perníku 141

2524 odborníků 3544

5563 příborníku 137

5392 sborníku 308

5414 horníků 286

5571 kurníku 129

5249 námořníků 451

5588 básníku 112

5017 básníků 683

5392 současníků 308

5457 kapesníku 243

5489 zápisníku 211

5583 nosníku 117

5466 nosníků 234

5557 číšníků 143

5582 hříšníků 118

3736 příslušníků 1974

5319 poplatníků 381

5359 památníku 341

5534 Památníku 166

5432 šatníku 268

5532 státníků 168

5517 pamětníků 183

5347 kotníku 353

5533 kotníků 167

5465 zdravotníků 235

3204 účastníků 2592

4895 vlastníků 805

5534 věstníku 166

5581 Věstníku 119



5542 živnostníků 158

5567 deštníku 133

5493 doutníku 207

5546 doutníků 154

5377 poutníků 323

4669 úniku 1031

5558 úniků 142

5419 průniku 281

5133 právníků 567

4545 trávníku 1155

5421 vrstevníků 279

3499 návštěvníků 2236

5462 protivníků 238

1737 pracovníků 5236

4850 spolupracovníků 850

5556 následovníků 144

5112 bojovníků 588

5552 Rakovníku 148

5349 plukovníku 351

5455 milovníků 245

4822 slovníku 878

5597 slovníků 103

5480 panovníků 220

5420 rovníku 280

2333 zákazníků 3873

5598 otazníků 102

5464 dotazníku 236

5525 dotazníků 175

1335 vzniku 6733

5074 strážníků 626

5485 křižníku 215

5400 křižníků 300

5513 dlužníků 187

5599 fabriku 101

5538 rubriku 162

4878 Ameriku 822

5423 Afriku 277

5560 rétoriku 140

5232 historiků 468

5229 papriku 471

5429 triku 271

5465 triků 235

5061 žebříku 639

5348 kufříku 352

5270 křiku 430

5552 výkřiku 148

5537 výkřiků 163

4648 rejstříku 1052

5526 klasiku 174

5464 klasiků 236



5529 lesíku 171

5150 dusíku 550

5275 košíku 425

5544 dramatiků 156

4335 problematiku 1365

5598 tematiku 102

5454 matematiku 246

5553 pneumatiku 147

5393 etiku 307

5439 energetiku 261

5537 kosmetiku 163

5587 poetiku 113

5534 teoretiků 166

5551 estetiku 149

2356 politiku 3836

3128 politiků 2678

4538 kritiku 1162

5008 kritiků 692

5071 taktiku 629

4980 Atlantiku 720

5580 puntíku 120

5459 plastiku 241

5591 Plastiků 109

5381 logistiku 319

5587 žurnalistiku 113

5243 charakteristiku 457

5402 turistiku 298

5477 statistiku 223

5487 diagnostiku 213

5596 butiku 104

4946 analytiků 754

5542 cviku 158

5581 cviků 119

5516 nácviku 184

5517 tělocviku 183

4840 výcviku 860

5561 Ludvíku 139

5583 bolševiků 117

5208 taxíku 492

5579 taxíků 121

4949 Mexiku 751

4946 riziku 754

4534 vozíku 1166

4860 vozíků 840

5074 muziku 626

5426 fyziku 274

5375 mžiku 325

993 okamžiku 8960

4940 okamžiků 760

5594 vmžiku 106



5261 vlajku 439

5532 kazajku 168

5471 Švejku 229

5534 spojku 166

5528 trojku 172

5509 strojku 191

5488 dvojku 212

4614 obálku 1086

4644 dálku 1056

5580 zápalku 120

5576 minerálku 124

5537 korálků 163

5171 morálku 529

5528 kořalku 172

4806 šálku 894

5542 šálků 158

5548 píšťalku 152

2474 válku 3631

5595 bazalku 105

5007 kabelku 693

2657 celku 3335

4614 celků 1086

3981 vcelku 1721

5528 Vcelku 172

4478 délku 1222

5547 padělků 153

5564 modelku 136

5207 výdělku 493

5544 výdělků 156

5586 ošetřovatelku 114

5391 učitelku 309

5541 ředitelku 159

3806 manželku 1901

5401 petrželku 299

5084 bílků 616

5596 automobilku 104

5597 nadílku 103

5392 popílku 308

5378 zásilku 322

5560 košilku 140

1686 chvilku 5385

4932 Chvilku 768

4863 holku 837

5048 vrcholku 652

5584 vrcholků 116

5402 okolků 298

5556 školku 144

4517 spolku 1183

5495 Spolku 205

5292 spolků 408



5599 kastrolku 101

3734 stolku 1976

5515 stolků 185

5053 tabulku 647

5236 cibulku 464

5577 důlku 123

5487 důlků 213

5563 cedulku 137

5544 hůlku 156

5535 Julku 165

5511 kulku 189

5539 pilulku 161

4995 půlku 705

5584 titulku 116

5519 titulků 181

5173 útulku 527

5431 vlků 269

5576 kobylku 124

5541 odchylku 159

5464 zátylku 236

5599 hotýlku 101

5586 jamku 114

4972 známku 728

4801 poznámku 899

5390 krámku 310

5595 krámků 105

1800 zámku 5075

5267 zámků 433

3979 pozemku 1723

3943 pozemků 1759

4804 výjimku 896

5451 Výjimku 249

5563 kelímku 137

2763 snímku 3177

4491 snímků 1209

3306 domku 2464

4718 domků 982

5478 úlomků 222

5418 zlomku 282

5560 stromku 140

5488 stromků 212

5170 potomků 530

5213 dýmku 487

5398 NKÚ 302

4264 banku 1436

5596 občanku 104

5572 hádanku 128

5535 strouhanku 165

5475 Janků 225

2413 článku 3728



3953 článků 1749

5599 heřmánku 101

2426 spánku 3704

5494 polospánku 206

4265 branku 1435

5584 Franku 116

4849 franků 851

5558 záchranku 142

5541 ochranku 159

5322 schránku 378

5573 majoránku 127

3416 stránku 2337

5444 tanku 256

4971 tanků 729

4808 stánku 892

5298 stánků 402

5585 svatostánku 115

5461 vánku 239

5480 pozvánku 220

5597 Pomazánku 103

5509 Zdeňku 191

5372 jízdenku 328

5446 okénku 254

5584 Lenku 116

5538 halenku 162

5263 milenku 437

4894 sklenku 806

5312 výklenku 388

3325 myšlenku 2444

5469 směnku 231

5425 panenku 275

5385 domněnku 315

5493 vstupenku 207

5588 Mařenku 112

5577 stařenku 123

5473 podprsenku 227

5598 sušenku 102

5323 letenku 377

5574 rtěnku 126

5529 přístěnku 171

5562 pláštěnku 138

1407 venku 6371

4225 Venku 1475

5574 dívenku 126

5580 navštívenku 120

5105 zvenku 595

5581 Zvenku 119

4939 peněženku 761

5536 bubínku 164

5510 dispečinku 190



4420 odpočinku 1280

4685 účinku 1015

4932 účinků 768

5593 tyčinku 107

5302 hodinku 398

5578 půlhodinku 122

5590 hrdinku 110

4541 linku 1159

5381 šilinků 319

5555 chvilinku 145

5556 kamínků 144

4586 maminku 1114

5378 záminku 322

4763 podmínku 937

5523 připomínku 177

4955 vzpomínku 745

4877 zmínku 823

4293 tréninku 1407

5596 topinku 104

5405 skupinku 295

5556 stupínku 144

5507 vteřinku 193

5377 skříňku 323

5588 kořínků 112

5590 pěšinku 110

5281 tatínku 419

5492 Tatínku 208

5268 mítinku 432

5499 vínku 201

5140 novinku 560

5513 zinku 187

5330 doplňků 370

5365 úplňku 335

5511 salonku 189

5543 salónku 157

4456 sklonku 1244

5421 stonku 279

5390 stonků 310

5457 zvonku 243

5354 hrnku 346

5574 hrnků 126

5432 buňku 268

5267 šunku 433

5583 mlýnku 117

5599 rynku 101

5412 synku 288

4828 oku 872

2361 boku 3827

5224 boků 476

5512 Bangkoku 188



5022 skoku 678

5550 skoků 150

5590 náskoku 110

5580 laloku 120

5566 žraloků 134

3731 bloku 1979

4778 bloků 922

5452 moku 248

5579 notebooku 121

99 roku 70003

3427 Roku 2322

4186 roků 1514

5514 baroku 186

5535 Maroku 165

4932 nároku 768

4797 nároků 903

3401 kroku 2354

2985 kroků 2867

5096 zákroku 604

5491 zákroků 209

4449 pokroku 1251

5358 rozkroku 342

5503 proroků 197

5262 otroků 438

5553 úroku 147

5098 úroků 602

5142 výroku 558

5260 výroků 440

4611 šoku 1089

4083 toku 1618

4835 toků 865

5560 zátoku 140

5596 odtoku 104

5592 přítoků 108

5449 potoku 251

5474 potoků 226

1775 útoku 5136

4406 útoků 1294

5495 protiútoku 205

5453 soutoku 247

5413 průtoku 287

4532 roztoku 1168

5469 roztoků 231

5456 čapku 244

5053 kapku 647

5589 skořápku 111

5429 nálepku 271

5575 sklípku 125

5416 chřipku 284

5594 šipku 106



5509 slupku 191

5551 chloupků 149

5296 sloupku 404

5513 sloupků 187

5553 pupku 147

5332 přestupku 368

5370 přestupků 330

5598 ústupků 102

5438 Arku 262

5569 čárku 131

5425 kočárku 275

5571 dárku 129

5307 dárků 393

5322 Marku 378

5504 jarmarku 196

1682 parku 5395

5245 Parku 455

5187 parků 513

5571 párků 129

5600 várku 100

5545 kvarků 155

5330 Norimberku 370

5565 Šternberku 135

5364 dcerku 336

5448 partnerku 252

5443 Šumperku 257

5206 šperků 494

5280 baterku 420

5388 štěrku 312

5546 prověrku 154

5373 dobírku 327

4282 sbírku 1418

5594 cirku 106

4745 večírku 955

5499 večírků 201

5545 dírku 155

5543 Jirku 157

5588 papírku 112

5553 sirku 147

5501 jezírku 199

1528 krku 5921

5538 smrků 162

5377 horku 323

5331 pahorku 369

5564 pahorků 136

5584 korku 116

5489 morku 211

5521 ponorku 179

5583 pórku 117

5450 motorku 250



5106 historku 594

5008 dvorku 692

1659 Yorku 5460

4692 vzorku 1008

4865 vzorků 835

5433 Salcburku 267

4870 Hamburku 830

5598 Lucemburku 102

5589 Rumburku 111

5558 Nymburku 142

5237 Štrasburku 463

5520 Habsburků 180

5578 figurku 122

5600 kůrku 100

5451 okurku 249

5581 Turku 119

5460 Turků 240

5523 kuchařku 177

5568 nářku 132

5581 nářků 119

5462 sekretářku 238

5594 talířku 106

5172 šířku 528

5456 vnitřku 244

5582 čtyřku 118

2123 lásku 4301

5557 Lásku 143

5484 hlásku 216

5597 vlásku 103

4835 masku 865

5025 pásku 675

5578 pásků 122

5459 opasku 241

5558 Sasku 142

5504 Chebsku 196

5385 Srbsku 315

5545 Třebíčsku 155

5507 Sedmihradsku 193

4672 Švédsku 1028

5183 Holandsku 517

5582 Havlíčkobrodsku 118

5594 česku 106

2187 Česku 4171

3601 desku 2119

5259 lesku 441

5345 blesku 355

2640 Blesku 3359

5556 blesků 144

5552 záblesku 148

5486 potlesku 214



5452 rozbřesku 248

5547 třesku 153

5515 stesku 185

5377 Francisku 323

5101 disku 599

5479 disků 221

4758 středisku 942

5041 misku 659

5598 ohnisku 102

3036 písku 2798

4960 Písku 740

5600 zápisků 100

2413 tisku 3728

5552 tisků 148

5584 otisku 116

5473 otisků 227

5534 stisku 166

5594 výtisku 106

5070 výtisků 630

5364 stanovisku 336

5590 letovisku 110

3069 zisku 2753

5038 zisků 662

5357 Thajsku 343

5492 vojsku 208

5130 Portugalsku 570

5396 Bruntálsku 304

4243 Španělsku 1457

5584 Mongolsku 116

3828 Polsku 1878

5528 Příbramsku 172

5488 Znojemsku 212

5023 Nizozemsku 677

4894 tuzemsku 806

5536 Chrudimsku 164

5593 Omsku 107

5579 Rokycansku 121

5135 Dánsku 565

5577 Blansku 123

5296 Čečensku 404

5485 Kladensku 215

5548 Blanensku 152

5481 Brněnsku 219

2932 Slovensku 2942

4375 Československu 1325

5419 Plzeňsku 281

5523 Děčínsku 177

5494 Novojičínsku 206

5017 Finsku 683

5515 Kolínsku 185



5350 Zlínsku 350

5482 Hodonínsku 218

5485 Vsetínsku 215

5516 Slovinsku 184

5398 Karvinsku 302

5477 loňsku 223

3749 Japonsku 1960

5534 Grónsku 166

5561 Estonsku 139

5056 Rumunsku 644

5426 Lounsku 274

5579 Berounsku 121

5547 kiosku 153

5452 vosku 248

5387 Lipsku 313

5402 Českolipsku 298

4395 Švýcarsku 1305

4665 Maďarsku 1035

5537 Žďársku 163

5378 Bulharsku 322

5351 Karlovarsku 349

5445 Šumpersku 255

5006 Irsku 694

5595 Alžírsku 105

5363 okrsku 337

5528 Táborsku 172

5222 Norsku 478

5449 Bavorsku 251

5355 paprsku 345

5110 paprsků 590

5560 Lucembursku 140

5499 Nymbursku 201

5448 Valašsku 252

5553 Lotyšsku 147

5266 Chorvatsku 434

5363 Skotsku 337

5456 Uherskohradišťsku 244

5559 housku 141

5010 kousku 690

4903 kousků 797

3449 Rakousku 2296

5495 ubrousku 205

2756 Rusku 3185

5525 Bělorusku 175

5569 Prusku 131

5486 Moldavsku 214

5502 Břeclavsku 198

5498 Jihlavsku 202

5511 Mladoboleslavsku 189

5494 Opavsku 206



5512 Ostravsku 188

5464 Tachovsku 236

5582 Prostějovsku 118

5564 Vyškovsku 136

5486 Českokrumlovsku 214

5446 Sokolovsku 254

5498 Pelhřimovsku 202

5559 Trutnovsku 141

5507 Přerovsku 193

5550 Benešovsku 150

5497 Klatovsku 203

5535 Chomutovsku 165

5380 Slezsku 320

5499 Kroměřížsku 201

5373 flašku 327

5412 přihlášku 288

5296 vyhlášku 404

5535 Damašku 165

5087 přednášku 613

5583 frašku 117

5527 hrášku 173

5101 prášku 599

5449 prášků 251

4550 tašku 1150

5547 dnešku 153

5561 přístřešku 139

5434 jíšku 266

5534 lišku 166

5563 Mníšku 137

5578 bříšku 122

5561 podbřišku 139

5542 oříšku 158

5438 oříšků 262

5204 Františku 496

5574 vnějšku 126

5525 zevnějšku 175

5404 zvnějšku 296

5549 včerejšku 151

5508 protějšku 192

3092 trošku 2723

5440 Trošku 260

5502 sošku 198

5377 vršku 323

5451 mušku 249

5210 drahoušku 490

4344 zkoušku 1356

4413 fanoušků 1287

5549 papoušků 151

5493 roušku 207

4878 pušku 822



5590 hrušku 110

4677 výšku 1023

5570 kabátku 130

5467 zrcátku 233

695 začátku 12213

5532 začátků 168

886 počátku 9821

5328 počátků 372

2811 zpočátku 3105

4032 Zpočátku 1670

5533 kandidátku 167

5500 dodatku 200

5497 sluchátku 203

5548 lehátku 152

4303 látku 1397

5492 laťku 208

5560 plátku 140

5350 plátků 350

5584 příplatku 116

4968 oplátku 732

4909 poplatku 791

4428 poplatků 1272

5518 splátku 182

5572 úplatku 128

5512 úplatků 188

2535 matku 3526

5520 Matku 180

4464 památku 1236

4739 zmatku 961

5508 zmatků 192

4717 sňatku 983

5531 sňatků 169

5573 poznatku 127

4222 poznatků 1478

4650 pátku 1050

5465 podpatku 235

5586 lopatku 114

5353 pozpátku 347

5548 zkratku 152

5554 padesátku 146

5388 šátku 312

4174 statku 1526

4671 statků 1029

5545 ostatků 155

5552 dostatku 148

3899 nedostatku 1805

5220 nedostatků 480

5581 velkostatku 119

5585 zůstatku 115

5480 pozůstatků 220



5324 křižovatku 376

4881 svátku 819

5087 svátků 613

5545 zátku 155

1341 majetku 6704

5576 zápletku 124

5497 pětku 203

5179 špetku 521

5583 třicítku 117

5561 vodítku 139

5465 odlitků 235

5382 námitku 318

5547 omítku 153

5519 sanitku 181

5591 přípitku 109

4185 měřítku 1515

5596 skřítků 104

5377 desítku 323

5547 štítku 153

5599 svitků 101

5432 vizitku 268

5556 pažitku 144

5234 zážitku 466

5117 zážitků 583

5596 požitku 104

5584 požitků 116

5322 prožitku 378

5458 prožitků 242

5010 užitku 690

5551 užitků 149

5557 pacientku 143

5166 fotku 534

4416 jednotku 1284

5561 sirotků 139

5532 čtvrtku 168

2963 částku 2901

5590 náměstků 110

5319 pojistku 381

5087 lístku 613

4897 lístků 803

5202 Frýdku-Místku 498

5477 kostku 223

5526 hrstku 174

4963 můstku 737

5582 můstků 118

5567 propustku 133

5514 přírůstku 186

5451 tloušťku 249

5574 skutku 126

5387 skutků 313



3383 vskutku 2375

5332 Vskutku 368

5419 zármutku 281

4553 smutku 1147

5475 minutku 225

5386 kohoutku 314

4918 koutku 782

5593 koutků 107

5592 loutku 108

5577 proutku 123

5597 prostitutku 103

4240 nábytku 1460

5557 nadbytku 143

5484 přebytku 216

5593 přebytků 107

5398 příbytku 302

5590 příbytků 110

5588 dobytku 112

5450 úbytku 250

4148 zbytku 1552

4928 zbytků 772

5590 bezezbytku 110

5559 záchytku 141

5546 kytku 154

5567 výtku 133

5563 nauku 137

5590 výfuku 110

5580 luku 120

4677 hluku 1023

5592 shluku 108

5567 kluku 133

4917 kluků 783

4602 pluku 1098

5588 pluků 112

4674 klobouku 1026

5495 klobouků 205

5285 louku 415

4944 oblouku 756

5490 oblouků 210

4478 mouku 1222

5507 Mouku 193

5540 brouků 160

5539 pavouků 161

506 ruku 16574

5443 Ruku 257

5445 paruku 255

5005 záruku 695

5435 Tobrúku 265

3764 tuku 1945

5071 tuků 629



4109 zvuku 1592

4782 zvuků 918

5569 přízvuku 131

4941 výuku 759

4299 dávku 1401

4653 požadavku 1047

3099 požadavků 2714

5391 pohledávku 309

5586 přídavku 114

4852 dodávku 848

5578 lávku 122

5451 Slávku 249

4942 objednávku 758

5596 čpavku 104

5411 nahrávku 289

5478 přihrávku 222

5348 přípravku 352

5226 přípravků 474

5055 poptávku 645

5333 stávku 367

5447 zastávku 253

5285 přestávku 415

5585 přístavku 115

4608 polévku 1092

5502 Polévku 198

4667 příspěvku 1033

4896 příspěvků 804

3371 dívku 2387

5594 Dívku 106

5125 přezdívku 575

5528 zálivku 172

5533 chlívku 167

5573 polívku 127

5424 křivku 276

5583 detektivku 117

5589 bábovku 111

5407 tisícovku 293

5582 koncovku 118

5551 hladovku 149

5600 škodovku 100

5600 převodovku 100

5305 plechovku 395

5088 pohovku 612

5357 bankovku 343

5566 přesilovku 134

5547 žárovku 153

5335 aktovku 365

4931 stovku 769

5172 obrazovku 528

5396 vozovku 304



5101 prvku 599

2499 prvků 3585

5303 ostrůvku 397

5454 ostrůvků 246

5357 zásuvku 343

5331 přikrývku 369

5408 pokrývku 292

5555 býků 145

5405 dýku 295

5493 smyku 207

5378 průsmyku 322

5421 dotyku 279

2896 styku 2993

5155 styků 545

5575 návyku 125

5431 návyků 269

5569 povyku 131

4184 zvyku 1516

5362 zvyků 338

4371 jazyku 1329

4201 jazyků 1499

5525 docházku 175

4564 procházku 1136

5595 Procházku 105

5544 vycházku 156

4513 zakázku 1187

5287 ukázku 413

3644 obrázku 2072

4745 obrázků 955

5409 sázku 291

860 otázku 10035

5533 Otázku 167

5093 závazku 607

4704 závazků 996

5383 provázku 317

4403 svazku 1297

4842 svazků 858

5587 úvazku 113

5295 stezku 405

4968 nablízku 732

5599 řízku 101

5541 řízků 159

5489 řetízku 211

2184 mozku 4178

5398 mozků 302

5366 podvozku 334

5560 vbrzku 140

3912 schůzku 1792

4984 překážku 716

5564 přepážku 136



5540 narážku 160

4606 porážku 1094

5556 srážku 144

5370 urážku 330

5313 výběžku 387

5551 výtěžku 149

3950 knížku 1752

5478 křížku 222

5568 mřížku 132

5112 pokožku 588

5481 podložku 219

5590 doložku 110

5405 položku 295

4841 složku 859

5534 držku 166

5589 útržků 111

4724 lůžku 976

5508 služku 192

5100 kroužku 600

5462 kroužků 238

5579 proužku 121

5576 proužků 124

5568 stroužků 132

5499 družku 201

5037 tužku 663

5586 stužku 114

5572 Lu 128

5583 balu 117

5595 volejbalu 105

4431 obalu 1269

4770 obalů 930

5481 alobalu 219

5597 basketbalu 103

4425 fotbalu 1275

5562 močálu 138

5586 pedálu 114

5579 pedálů 121

5201 skandálu 499

5457 skandálů 243

5248 ideálu 452

5397 ideálů 303

5357 Realu 343

2218 areálu 4095

5537 areálů 163

5324 Montrealu 376

5416 regálu 284

5364 regálů 336

5153 halu 547

4915 potenciálu 785

5579 potenciálů 121



5492 ceremoniálu 208

3610 seriálu 2109

5413 seriálů 287

1611 materiálu 5613

2032 materiálů 4489

5484 kalu 216

5476 kalů 224

5340 radikálů 360

4834 muzikálu 866

5565 muzikálů 135

5422 lokálu 278

5205 skálu 495

5088 škálu 612

5588 výkalů 112

641 pomalu 13394

4119 Pomalu 1581

5437 normálu 263

5331 Guadalcanalu 369

4386 kanálu 1314

4833 kanálů 867

5550 Arsenalu 150

5551 arzenálu 149

4519 signálu 1181

5013 signálů 687

5224 originálu 476

5592 originálů 108

5293 kriminálu 407

5262 terminálu 438

5483 terminálů 217

5323 profesionálů 377

4531 personálu 1169

5338 tribunálu 362

5425 zápalu 275

5499 Nepálu 201

5520 samopalu 180

5595 samopalů 105

5543 katedrálu 157

5493 liberálů 207

5430 generálu 270

5438 generálů 262

5361 minerálů 339

5550 grálu 150

4835 králů 865

5530 chorálu 170

5568 korálů 132

5540 centrálu 160

3905 sálu 1799

5373 sálů 327

5423 šálu 277

5406 Italů 294



5587 Rožmitálu 113

3294 kapitálu 2478

5293 špitálu 407

5511 Bruntálu 189

5252 portálu 448

5594 portálů 106

5569 krystalu 131

5492 krystalů 208

5591 křišťálu 109

5316 rituálu 384

5446 rituálů 254

5165 intelektuálů 535

5467 homosexuálů 233

5587 valu 113

5427 návalu 273

5556 karnevalu 144

5374 chválu 326

5476 pochvalu 224

5584 rivalů 116

5552 přívalu 148

2309 festivalu 3915

5544 Festivalu 156

5419 festivalů 281

5133 intervalu 567

5538 intervalů 162

5200 svalu 500

4645 svalů 1055

5331 žalu 369

5591 ďáblu 109

5590 ďáblů 110

5145 rublů 555

5544 zrcadlu 156

5561 letadlu 139

5062 divadlu 638

4178 jídlu 1522

5439 Špidlu 261

5545 kudlu 155

5556 Michaelu 144

5243 kabelu 457

5250 kabelů 450

5563 rebelů 137

5511 celu 189

5594 parcelu 106

5581 čelu 119

4172 účelu 1528

5230 andělů 470

2533 modelu 3528

4014 modelů 1688

5520 bordelu 180

5386 údělu 314



5560 gelu 140

5556 paralelu 144

5120 panelu 580

5293 panelů 407

5568 Španělů 132

5579 mantinelu 121

4605 tunelu 1095

5446 tunelů 254

5099 kapelu 601

5547 popelu 153

5367 barelů 333

5223 střelu 477

5426 výstřelu 274

5555 výstřelů 145

3654 Bruselu 2061

4610 tělu 1090

5458 badatelů 242

5577 nakladatelů 123

5337 zakladatelů 363

5359 skladatelů 341

5254 pořadatelů 446

5216 žadatelů 484

5197 pachatelů 503

4036 podnikatelů 1666

5345 odběratelů 355

5508 sběratelů 192

5598 zadavatelů 102

4645 dodavatelů 1055

5578 subdodavatelů 122

5558 vydavatelů 142

5151 zaměstnavatelů 549

4225 uživatelů 1475

5581 zpracovatelů 119

5527 chovatelů 173

5573 zprostředkovatelů 127

5301 pozorovatelů 399

5307 vyšetřovatelů 393

4579 spisovatelů 1121

5569 cestovatelů 131

5494 poskytovatelů 206

5082 vystavovatelů 618

5531 obdivovatelů 169

5346 provozovatelů 354

4892 ukazatelů 808

4935 spotřebitelů 765

4197 učitelů 1503

5222 ředitelů 478

4558 majitelů 1142

5300 velitelů 400

5528 myslitelů 172



5082 činitelů 618

5598 epitelu 102

5089 zastupitelů 611

5252 věřitelů 448

5502 nositelů 198

5589 předplatitelů 111

5596 pěstitelů 104

5555 stavitelů 145

3986 představitelů 1716

5514 držitelů 186

5374 klientelu 326

5591 endotelu 109

1243 hotelu 7310

5593 Hotelu 107

4848 hotelů 852

5487 motelu 213

5512 Eurotelu 188

5480 kartelu 220

5278 kostelu 422

5085 kostelů 615

4801 duelu 899

5583 plevelů 117

5093 novelu 607

4720 manželů 980

5595 singlu 105

5206 jehlu 494

5568 cihlu 132

4261 úhlu 1439

5342 úhlů 358

5599 truhlu 101

5460 e-mailu 240

5485 e-mailů 215

5140 detailu 560

4692 detailů 1008

5249 mobilu 451

5371 mobilů 329

4085 automobilu 1616

3025 automobilů 2811

3116 cílů 2692

5430 koncilu 270

3869 dílu 1837

4011 dílů 1691

4798 oddílu 902

5242 oddílů 458

3439 podílu 2309

5262 podílů 438

4463 rozdílu 1237

4927 rozdílů 773

4913 profilu 787

5335 profilů 365



5556 jílu 144

5359 Nilu 341

5282 pilu 418

5420 grilu 280

1510 sílu 5996

5593 Sílu 107

5489 posilu 211

5523 Devětsilu 177

5568 ventilu 132

5481 ventilů 219

5567 flotilu 133

5374 textilu 326

5185 vilu 515

5063 civilu 637

4726 exilu 974

5598 žílu 102

5595 Ajlu 105

5538 debaklu 162

5580 niklu 120

5572 sklu 128

5590 kuklu 110

3706 cyklu 2005

5246 cyklů 454

5539 bicyklu 161

5336 motocyklu 364

5280 motocyklů 420

5595 Nashvillu 105

5294 Kremlu 406

5543 chumlu 157

5251 symbolu 449

4923 symbolů 777

5159 dolu 541

5541 Dolu 159

648 dolů 13162

5520 Dolů 180

5554 stodolu 146

4942 gólu 758

4851 gólů 849

2943 vrcholu 2928

5376 vrcholů 324

2652 alkoholu 3342

5464 kolu 236

4710 protokolu 990

5383 protokolů 317

2025 školu 4506

4061 úkolu 1640

3436 úkolů 2312

5589 rozkolu 111

5341 molu 359

5257 Liverpoolu 443



5238 pólu 462

5575 pólů 125

5450 monopolu 250

5587 monopolů 113

5559 topolů 141

313 spolu 25009

3751 Spolu 1958

5456 pospolu 244

4821 cholesterolu 879

5379 Unipetrolu 321

2587 kontrolu 3438

5294 kastrolu 406

4932 kapitolu 768

5559 Kapitolu 141

836 stolu 10286

5030 stolů 670

5585 Bristolu 115

5462 apoštolů 238

4832 mrtvolu 868

5599 kortizolu 101

5497 Carlu 203

5130 Karlu 570

5577 perlu 123

5494 řemeslu 206

5570 křeslu 130

5491 číslu 209

5574 Oslu 126

701 smyslu 12120

5007 smyslů 693

5528 nesmyslů 172

3361 úmyslu 2402

5516 úmyslů 184

1350 průmyslu 6658

5573 rozmyslu 127

5536 kašlu 164

5574 Kašlu 126

5112 pošlu 588

5554 Pošlu 146

5564 obratlů 136

5066 světlu 634

5335 kotlů 365

5387 Seattlu 313

5271 pytlů 429

5590 úlu 110

5591 Rabaulu 109

5572 faulu 128

5527 Paulu 173

5390 Kábulu 310

5387 vestibulu 313

5393 Istanbulu 307



5292 modulu 408

5362 modulů 338

5577 kůlu 123

5387 Lulu 313

4552 smůlu 1148

5328 nulu 372

5511 Soulu 189

3599 titulu 2121

4554 titulů 1146

5325 Pavlu 375

5400 živlu 300

5454 živlů 246

5591 Černobylu 109

4906 omylu 794

5315 omylů 385

5431 týlu 269

5418 motýlů 282

5536 rozptylu 164

1899 stylu 4817

5315 stylů 385

5466 azylu 234

5388 zlu 312

5447 hajzlu 253

5265 uzlu 435

5131 uzlů 569

5481 kouzlu 219

42 mu 160588

5541 MU 159

5598 AMU 102

5448 DAMU 252

5067 dámu 633

5428 Amsterodamu 272

5470 Amsterdamu 230

5523 Rotterdamu 177

5318 FAMU 382

5447 Birminghamu 253

5543 JAMU 157

5466 jámu 234

5552 drahokamů 148

5384 salámu 316

5530 klamu 170

4113 reklamu 1588

5547 hlavolamu 153

5506 slámu 194

5158 islámu 542

5512 tlamu 188

5180 mámu 520

4875 Vietnamu 825

4758 záznamu 942

4893 záznamů 807



5599 videozáznamu 101

2860 seznamu 3040

5457 seznamů 243

2164 významu 4217

5176 významů 524

4813 rámu 887

5454 rámů 246

5575 gramu 125

5046 gramů 654

5492 diagramu 208

5593 diagramů 107

5552 telegramu 148

5458 kilogramu 242

4400 kilogramů 1300

5514 harmonogramu 186

832 programu 10329

5452 Programu 248

2730 programů 3222

3008 chrámu 2835

5174 chrámů 526

5002 krámu 698

5501 krámů 199

5540 prámu 160

5502 trámu 198

5486 trámů 214

4978 samu 722

5507 pyžamu 193

5537 pokradmu 163

5485 EMU 215

5546 dlouhodobému 154

1587 čemu 5674

5395 Čemu 305

3430 něčemu 2319

2861 ničemu 3039

5210 mladému 490

5579 tandemu 121

2461 každému 3649

5222 Každému 478

5472 parfému 228

5452 parfémů 248

5408 Arnhemu 292

5571 mnohému 129

5551 dlouhému 149

3276 druhému 2501

2712 jemu 3254

5246 Jemu 454

2853 objemu 3047

5424 objemů 276

5479 vjemů 221

5354 jakému 346



4402 nějakému 1298

5584 vědeckému 116

5581 uměleckému 119

5268 německému 432

5574 anglickému 126

5499 ekonomickému 201

5597 mechanickému 103

5544 technickému 156

5185 americkému 515

5557 historickému 143

5566 klasickému 134

5586 demokratickému 114

5322 politickému 378

5586 praktickému 114

5595 komunistickému 105

5566 fyzickému 134

5522 prudkému 178

5574 velikému 126

4358 velkému 1342

5586 Velkému 114

5521 širokému 179

5289 vysokému 411

5272 lidskému 428

4873 českému 827

5480 Českému 220

5577 krajskému 123

5591 italskému 109

5509 společenskému 191

5513 vojenskému 187

5492 loňskému 208

5600 japonskému 100

5479 evropskému 221

5597 Evropskému 103

5548 hospodářskému 152

5592 dětskému 108

5496 Sovětskému 204

5481 britskému 219

5574 městskému 126

5492 ruskému 208

5586 židovskému 114

5467 obrovskému 233

5459 francouzskému 241

5546 pražskému 154

5539 nízkému 161

5573 těžkému 127

5558 lemu 142

5037 malému 663

5574 neustálému 126

5382 trvalému 318

5252 bývalému 448



2383 problému 3785

1236 problémů 7347

4823 celému 877

5599 náhlému 101

5598 rozsáhlému 102

5253 rychlému 447

5548 bílému 152

5597 obvyklému 103

5496 betlémů 204

5522 minulému 178

5594 zlému 106

3671 mému 2042

5592 Mému 108

5370 známému 330

5444 neznámému 256

5133 samému 567

5414 přímému 286

5542 soukromému 158

534 němu 15841

5395 danému 305

5596 očekávanému 104

5363 podobnému 337

5528 obecnému 172

5487 všeobecnému 213

5383 nemocnému 317

5488 značnému 212

5587 opačnému 113

5585 válečnému 115

5343 společnému 357

5403 konečnému 297

5402 skutečnému 298

5600 zbytečnému 100

5549 věčnému 151

5442 případnému 258

4837 žádnému 863

5542 následnému 158

5545 uvedenému 155

5560 vzdálenému 140

5582 zmíněnému 118

5516 otevřenému 184

5550 zvýšenému 150

5572 nadřízenému 128

5541 přirozenému 159

5592 postiženému 108

5210 jedinému 490

3488 jinému 2248

5393 veřejnému 307

5137 stejnému 563

5400 silnému 300

5466 volnému 234



5481 plnému 219

5410 úplnému 290

5527 významnému 173

5457 vzájemnému 243

5558 rodinnému 142

5431 postupnému 269

5555 výtvarnému 145

5541 černému 159

5587 Černému 113

5582 nadměrnému 118

5579 mírnému 121

5061 sněmu 639

5298 současnému 402

5579 jasnému 121

5461 úspěšnému 239

5418 příslušnému 282

5497 špatnému 203

5553 podstatnému 147

5582 samostatnému 118

5170 samotnému 530

5530 slavnému 170

5522 správnému 178

5595 opětovnému 105

5236 výraznému 464

5542 Železnému 158

5549 vážnému 151

5453 běžnému 247

5458 možnému 242

5596 harému 104

5024 starému 676

5033 dobrému 667

1293 kterému 6964

5411 některému 289

5350 krému 350

5589 krémů 111

5520 trému 180

5545 extrému 155

3782 našemu 1926

5033 vašemu 667

5582 Vašemu 118

2554 všemu 3483

5498 svatému 202

5096 určitému 604

5520 okamžitému 180

5441 jistému 259

460 systému 17867

1671 systémů 5417

5585 subsystémů 115

5525 ekosystému 175

5522 ekosystémů 178



5524 zdravému 176

5539 pravému 161

5562 živému 138

4105 takovému 1596

5591 Takovému 109

5370 celkovému 330

4004 novému 1698

5554 Novému 146

5594 časovému 106

5595 masovému 105

5540 světovému 160

741 svému 11501

5522 Svému 178

5363 tvému 337

5474 mrtvému 226

5382 domácímu 318

5430 psacímu 270

5580 prodávajícímu 120

5560 kupujícímu 140

5378 vedoucímu 322

5518 budoucímu 182

5566 rostoucímu 134

3033 jejímu 2802

5329 muslimů 371

5587 hudebnímu 113

5507 stavebnímu 193

5461 osobnímu 239

5599 slunečnímu 101

5537 tradičnímu 163

5577 zahraničnímu 123

5497 finančnímu 203

5562 nočnímu 138

5470 základnímu 230

5566 západnímu 134

5573 zásadnímu 127

5572 zadnímu 128

5159 poslednímu 541

5504 obchodnímu 196

5499 národnímu 201

5581 Národnímu 119

5463 mezinárodnímu 237

5136 původnímu 564

5488 soudnímu 212

5551 vrchnímu 149

5584 minimu 116

5540 policejnímu 160

5489 sociálnímu 211

5590 radikálnímu 110

5546 normálnímu 154

5512 generálnímu 188



5558 sexuálnímu 142

5560 okolnímu 140

5499 modernímu 201

5568 kulturnímu 132

5422 vnitřnímu 278

5569 okresnímu 131

5353 dnešnímu 347

5572 letošnímu 128

5248 státnímu 452

5474 konkrétnímu 226

5530 zdravotnímu 170

4999 životnímu 701

4796 vlastnímu 904

5446 trestnímu 254

5434 místnímu 266

5545 zvláštnímu 155

5163 hlavnímu 537

5533 právnímu 167

5559 Ústavnímu 141

5590 definitivnímu 110

5562 pozitivnímu 138

5587 aktivnímu 113

5484 pracovnímu 216

5546 duchovnímu 154

4620 prvnímu 1080

5449 bližnímu 251

5597 Římu 103

5238 Jiřímu 462

5590 hlubšímu 110

5548 mladšímu 152

5540 tehdejšímu 160

5576 rychlejšímu 124

5490 vnějšímu 210

3527 dalšímu 2205

5570 menšímu 130

4575 lepšímu 1125

5506 nejlepšímu 194

5466 staršímu 234

5593 nejstaršímu 107

5576 širšímu 124

5507 horšímu 193

5546 nejhoršímu 154

5393 vyššímu 307

5520 nejvyššímu 180

5514 Nejvyššímu 186

5099 většímu 601

5392 největšímu 308

5486 nejbližšímu 214

5456 třetímu 244

3954 zimu 1748



4105 podzimu 1596

5506 cizímu 194

5372 předchozímu 328

2163 režimu 4219

5373 režimů 327

5558 Božímu 142

5105 nájmu 595

5542 nájmů 158

5462 podnájmu 238

5017 pronájmu 683

5595 potajmu 105

1202 zájmu 7557

3221 zájmů 2570

5463 nezájmu 237

5570 přijmu 130

3576 příjmu 2145

2611 příjmů 3402

4940 dojmu 760

5459 dojmů 241

3879 pojmu 1826

4388 pojmů 1312

5244 újmu 456

4072 Palmu 1629

5556 helmu 144

780 filmu 10970

2358 filmů 3830

5255 Stockholmu 445

4503 Telecomu 1197

434 domu 18657

5098 Domu 602

5408 dómu 292

352 domů 22984

5222 Domů 478

2797 komu 3122

4843 Komu 857

2379 někomu 3791

5468 Někomu 232

2215 nikomu 4101

5114 Nikomu 586

5053 lomu 647

5400 slalomu 300

3469 přelomu 2270

5595 diplomu 105

5590 průlomu 110

5419 zlomu 281

3250 jednomu 2531

5468 Jednomu 232

5485 genomu 215

5480 karcinomu 220

5262 onomu 438



5191 ekonomů 509

5565 boomu 135

4767 Romů 933

5281 syndromu 419

5496 hromu 204

5502 pohromu 198

3094 stromu 2721

2144 stromů 4262

93 tomu 74138

3373 Tomu 2385

5316 atomu 384

5056 atomů 644

5554 symptomů 146

5597 chromozomu 103

5580 chromozomů 120

5571 chromozómů 129

5265 farmu 435

5583 šarmu 117

5572 Palermu 128

5536 šermu 164

2647 firmu 3349

5578 Firmu 122

5254 pokrmu 446

5248 pokrmů 452

2559 formu 3478

5582 Formu 118

4524 reformu 1176

5135 uniformu 565

5506 platformu 194

5169 normu 531

5363 orgasmu 337

4708 pásmu 992

5326 kubismu 374

5307 nacismu 393

5513 katolicismu 187

5525 klasicismu 175

5310 buddhismu 390

5599 idealismu 101

5259 realismu 441

5213 surrealismu 487

4327 socialismu 1373

5561 imperialismu 139

5396 nacionalismu 304

5546 racionalismu 154

5588 funkcionalismu 112

5397 liberalismu 303

4895 kapitalismu 805

5558 individualismu 142

5308 metabolismu 392

5595 symbolismu 105



5536 alkoholismu 164

5562 extremismu 138

5581 pesimismu 119

5271 optimismu 429

3698 organismu 2013

4885 organismů 815

5459 mikroorganismů 241

5003 mechanismu 697

4996 mechanismů 704

5387 šamanismu 313

5515 humanismu 185

5595 stalinismu 105

5549 feminismu 151

5568 expresionismu 132

5600 modernismu 100

4122 komunismu 1578

5566 cynismu 134

5576 písmu 124

5558 Písmu 142

5588 behaviorismu 112

4470 terorismu 1230

5599 historismu 101

5396 rasismu 304

5348 fašismu 352

5597 fanatismu 103

5600 poetismu 100

5513 antisemitismu 187

5406 romantismu 294

5599 protestantismu 101

5568 bolševismu 132

5598 pozitivismu 102

5587 konstruktivismu 113

5549 marxismu 151

5117 kosmu 583

5165 tmu 535

5562 algoritmu 138

5587 algoritmů 113

4048 rytmu 1654

5549 rytmů 151

5584 umu 116

5545 gumu 155

3515 průzkumu 2217

4983 průzkumů 717

2122 výzkumu 4303

4784 výzkumů 916

5290 útlumu 410

5203 rumu 497

4646 sumu 1054

5518 šumu 182

5481 konzumu 219



3274 rozumu 2505

5063 dýmu 637

5550 každýmu 150

5592 parenchymu 108

5600 Tommymu 100

5439 rýmu 261

5584 kterýmu 116

5565 Krymu 135

5513 Harrymu 187

1083 týmu 8316

4225 týmů 1475

5320 kostýmu 380

5361 kostýmů 339

5565 svýmu 135

5488 enzymu 212

5367 enzymů 333

4684 vezmu 1016

5424 Vezmu 276

5436 organizmu 264

5581 mechanizmů 119

5335 nu 365

4068 Nu 1633

5463 Talibanu 237

5483 Tálibánu 217

5446 džbánu 254

5443 Iráčanů 257

1930 občanů 4736

5482 spoluobčanů 218

5474 Angličanů 226

5481 vesničanů 219

4262 Američanů 1438

5592 Afričanů 108

5597 sedanu 103

5562 mejdanu 138

5595 Holanďanů 105

5434 Jordánu 266

5532 Súdánu 168

4088 oceánu 1613

5472 oceánů 228

5496 Naganu 204

5516 Michiganu 184

3883 orgánu 1822

2348 orgánů 3851

5543 Hanu 157

5580 Dianu 120

5516 indiánů 184

5351 Indiánů 349

5454 tymiánu 246

4440 Janu 1260

5493 Janů 207



5457 krajanů 243

5424 stojanu 276

5598 cikánů 102

5502 republikánů 198

5527 velikánů 173

5354 Vatikánu 346

5454 Balkánu 246

5577 skokanů 123

5561 elánu 139

5137 porcelánu 563

5293 klanu 407

1803 plánu 5067

4153 plánů 1547

5487 raketoplánu 213

5331 šamanů 369

5526 Římanů 174

5593 gólmanů 107

5534 narkomanů 166

5596 Romanu 104

3352 románu 2411

5020 románů 680

5493 banánů 207

5401 Číňanů 299

3060 panu 2767

5459 Panu 241

5447 pánu 253

5323 Pánu 377

4722 pánů 978

5278 Evropanů 422

5250 županu 450

2253 ránu 4036

4810 bránu 890

5557 membránu 143

3724 obranu 1986

5528 Jadranu 172

5487 Teheránu 213

5360 veteránů 340

5542 šafránu 158

5323 hranu 377

4119 záchranu 1581

1693 ochranu 5365

5002 Íránu 698

5596 koránu 104

959 stranu 9244

5519 Stranu 181

5394 uranu 306

5495 Rakušanů 205

5551 metanu 149

5080 smetanu 620

5591 kapitánu 109



5599 hltanu 101

5594 nosohltanu 106

5592 Egypťanů 108

5392 hrtanu 308

5599 chřtánu 101

3885 stanu 1819

5398 stanů 302

5166 křesťanů 534

5542 přestanu 158

5455 Kazachstánu 245

5118 Pákistánu 582

5589 Uzbekistánu 111

5600 Tádžikistánu 100

4152 Afghánistánu 1548

4225 dostanu 1475

5582 Dostanu 118

5360 nedostanu 340

4917 zůstanu 783

5540 Zůstanu 160

5566 vstanu 134

5528 kaštanů 172

5547 měšťanů 153

5237 Manhattanu 463

5406 marihuanu 294

5590 jüanů 110

5456 vanu 244

5542 karavanu 158

5473 Ivanu 227

5513 balvanu 187

5474 balvanů 226

5573 venkovanů 127

5448 Slovanu 252

5509 Slovanů 191

5574 průvanu 126

5309 Tchaj-wanu 391

5592 parmazánu 108

5540 Zuzanu 160

5540 partyzánů 160

5421 Pražanů 279

5586 Ázerbájdžánu 114

5586 služebnu 114

5381 bubnu 319

5394 bubnů 306

3127 dubnu 2679

5294 jícnu 406

3127 budoucnu 2679

4895 začnu 805

5567 Začnu 133

4868 slečnu 832

5578 nekonečnu 122



5580 počnu 120

5589 učňů 111

4631 dnu 1069

1033 dnů 8638

5580 chladnu 120

4484 základnu 1216

5304 pokladnu 396

5460 zvládnu 240

5599 poradnu 101

5363 bednu 337

393 jednu 20125

4480 Jednu 1220

5566 nejednu 134

2537 lednu 3523

5410 nedohlednu 290

5529 sednu 171

5569 zvednu 131

5530 rozhodnu 170

5575 studnu 125

3031 týdnu 2805

1853 týdnů 4934

5377 hřebenu 323

5595 hřebenů 105

662 cenu 12864

5011 Cenu 689

3326 scénu 2442

5395 Edenu 305

5597 Zdenu 103

5494 Zdeňu 206

5386 genu 314

4973 genů 727

5576 kolagenu 124

5552 Volkswagenu 148

5584 Nijmegenu 116

5565 antigenu 135

5599 antigenů 101

5567 estrogenu 133

5491 hygienu 209

5574 jenu 126

5460 jenů 240

5542 Alenu 158

5473 členu 227

1246 členů 7291

5333 Helenu 367

5525 jelenů 175

5586 hlenu 114

5592 tuleňů 108

4969 menu 731

5236 měnu 464

5573 pergamenu 127



4374 kamenů 1326

5279 plamenů 421

4678 pramenů 1022

4283 odměnu 1417

5551 Jemenu 149

5436 přeměnu 264

3974 jménu 1728

4679 kmenů 1021

5577 doménu 123

5278 fenoménu 422

5578 fenoménů 122

5480 zapomenu 220

5179 nezapomenu 521

5599 připomenu 101

5190 vzpomenu 510

5250 proměnu 450

5397 směnu 303

4351 výměnu 1349

1565 změnu 5736

5537 Změnu 163

5340 pěnu 360

3568 terénu 2154

5091 suterénu 609

5558 polystyrenu 142

5587 stařenu 113

5586 křenu 114

4826 kořenů 874

5570 anténu 130

4046 stěnu 1656

5454 prstenu 246

5125 prstenů 575

5597 Rouenu 103

5490 ozvěnu 210

4099 bazénu 1602

5506 bazénů 194

5473 skanzenu 227

1090 ženu 8266

5422 Ženu 278

5488 seženu 212

4911 designu 789

5567 vytáhnu 133

5484 kachnu 216

4038 všechnu 1664

5599 stihnu 101

5483 ohňů 217

5473 Johnu 227

5536 inu 164

4791 Inu 909

5466 kokainu 234

5493 kabinu 207



5563 slabinu 137

5549 hemoglobinu 151

5593 bilirubinu 107

5573 cínu 127

5205 medicínu 495

2153 činu 4236

5291 Čínu 409

4098 činů 1603

5260 svačinu 440

4070 příčinu 1631

5505 Příčinu 195

5518 němčinu 182

4281 zločinu 1419

4763 zločinů 937

5585 Vysočinu 115

5558 matčinu 142

5595 účinu 105

5591 pavučinu 109

3680 hladinu 2033

5582 vidinu 118

1110 hodinu 8176

5519 Hodinu 181

5430 půlhodinu 270

5598 čtvrthodinu 102

5579 Hospodinu 121

2059 rodinu 4429

5186 hrdinu 514

4957 hrdinů 743

5582 kofeinu 118

5594 proteinu 106

5444 proteinů 256

5565 delfínů 135

5562 Rudolfinu 138

4215 krajinu 1485

5456 Ukrajinu 244

5530 cytokinů 170

5541 adrenalinu 159

5595 kapalinu 105

5344 Dublinu 356

5468 Temelínu 232

5364 kyselinu 336

5311 hlínu 389

5540 trhlinu 160

5535 klínu 165

5321 disciplínu 379

5599 slinu 101

4972 rostlinu 728

5407 Rostlinu 293

5594 inzulínu 106

5578 Zlínu 122



5298 zmrzlinu 402

5582 minu 118

5319 vitaminu 381

5387 vitamínu 313

5454 vitaminů 246

5401 vitamínů 299

5428 zeminu 272

5338 kmínu 362

5554 komínu 146

5414 komínů 286

3924 termínu 1779

5148 termínů 552

5576 planinu 124

5308 slaninu 392

4158 zeleninu 1542

5507 Zeleninu 193

5392 zlomeninu 308

5600 Antonínu 100

5595 výbušninu 105

5446 pevninu 254

5313 heroinu 387

5597 gonadotropinů 103

5400 špínu 300

2276 skupinu 3977

5550 Skupinu 150

5569 doktrínu 131

5560 dřinu 140

5499 peřinu 201

5367 Kateřinu 333

4643 vteřinu 1057

4794 elektřinu 906

5534 kasinu 166

5563 Wisconsinu 137

5590 pěšinu 110

5535 menšinu 165

5387 plošinu 313

1473 většinu 6100

4613 Většinu 1087

5529 latinu 171

5260 angličtinu 440

5597 končetinu 103

5187 pětinu 513

3890 třetinu 1814

5257 desetinu 443

5505 květinu 195

5448 pervitinu 252

5571 nikotinu 129

5450 Martinu 250

5268 Martinů 432

4882 čtvrtinu 818



2724 stínu 3232

4968 stínů 732

5384 odstínu 316

5310 odstínů 390

5293 listinu 407

5367 hostinu 333

5408 češtinu 292

5595 ruštinu 105

5539 francouzštinu 161

5567 dutinu 133

5366 tekutinu 334

5580 rutinu 120

5577 mýtinu 123

5519 krytinu 181

3821 vinu 1885

5584 Vinu 116

5392 vínu 308

5581 Vínu 119

5564 lavinu 136

5538 nevinu 162

5562 kocovinu 138

4995 rakovinu 705

1835 polovinu 4985

5429 Polovinu 271

5466 novinu 234

4923 rovinu 777

5571 surovinu 129

5584 dioxinů 116

5227 magazínu 473

5598 magazínů 102

5199 benzinu 501

5079 benzínu 621

5575 množinu 125

5521 dužinu 179

5485 prodejnu 215

3095 říjnu 2720

5236 vojnu 464

2995 řeknu 2853

4915 Řeknu 785

5186 neřeknu 514

4018 oknu 1684

5561 lnu 139

5518 jídelnu 182

5455 koupelnu 245

5574 spořitelnu 126

5234 dílnu 466

5548 svítilnu 152

4784 vlnu 916

5588 bavlnu 112

5418 hymnu 282



5183 Annu 517

5505 pannu 195

5595 Pannu 105

5450 Bonnu 250

4181 onu 1519

5374 Lisabonu 326

5550 Donu 150

5589 radonu 111

5352 Wimbledonu 348

2273 telefonu 3986

4562 telefonů 1138

5504 gramofonu 196

5163 mikrofonu 537

5554 magnetofonu 146

5387 Pentagonu 313

5405 vagonu 295

5138 vagónu 562

5403 vagonů 297

5386 vagónů 314

5553 Oregonu 147

5488 honu 212

5597 honů 103

5418 záhonu 282

5537 záhonů 163

5252 pohonu 448

5481 pohonů 219

5539 shonu 161

4609 stadionu 1091

4719 stadiónu 981

2151 regionu 4240

4638 regionů 1062

5519 mikroregionu 181

2491 milionu 3596

1516 miliónu 5967

765 milionů 11210

622 miliónů 13727

5516 kamionu 184

5482 kamiónu 218

5420 kamionů 280

5484 kamiónů 216

5430 žampionů 270

5447 penzionu 253

5444 penziónu 256

4510 zákonu 1190

2309 zákonů 3915

5491 ikonu 209

5506 balkonu 194

5437 balkónu 263

5581 balkonů 119

5569 skonu 131



5402 úkonu 298

5301 úkonů 399

1514 výkonu 5985

4621 výkonů 1079

5592 balonu 108

4943 salonu 757

5155 salónu 545

5588 salonů 112

5578 autosalonu 122

5561 autosalónu 139

5556 clonu 144

5514 záclonu 186

5177 pavilonu 523

5402 pavilónu 298

5569 pavilonů 131

5493 předklonu 207

5441 poklonu 259

5391 sklonu 309

5572 sklonů 128

5571 kolonu 129

5436 slonů 264

5475 démonů 225

5444 hormonu 256

5007 hormonů 693

5376 Libanonu 324

5592 kánonu 108

5458 kaňonu 242

5554 Avignonu 146

5475 oponu 225

5441 testosteronu 259

5565 Enronu 135

5169 citronu 531

5585 citrónu 115

5595 elektronu 105

5232 elektronů 468

5566 neutronů 134

5379 neuronů 321

5562 Soňu 138

5506 Jeffersonu 194

4677 tónu 1023

5068 tónů 632

5597 maratonu 103

5591 maratónu 109

3171 betonu 2631

5523 betonů 177

3541 Washingtonu 2187

5517 kantonu 183

5574 Kantonu 126

5488 Edmontonu 212

5590 fotonů 110



5587 pelotonu 113

5547 protonů 153

5583 kartonu 117

4887 Bostonu 813

5563 Houstonu 137

5335 zvonu 365

5387 zvonů 313

5442 Lyonu 258

5167 zónu 533

4616 sezonu 1084

4453 sezónu 1247

5569 tepnu 131

3099 srpnu 2714

2953 stupňů 2915

5487 tiskárnu 213

5230 elektrárnu 470

5510 kavárnu 190

5219 továrnu 481

5540 Brnu 160

5481 Bernu 219

4506 koncernu 1194

5507 koncernů 193

5555 lucernu 145

5595 Kaiserslauternu 105

5500 Bayernu 200

5556 úhrnu 144

5432 souhrnu 268

5595 Saturnu 105

5347 skvrnu 353

2457 snu 3654

3723 snů 1987

5569 usnu 131

5447 brašnu 253

5337 flétnu 363

2792 květnu 3128

5590 saunu 110

5530 tribunu 170

4543 člunu 1157

5116 člunů 584

5483 Rumunů 217

5563 melounu 137

5109 letounu 591

4755 letounů 945

4059 korunu 1642

5600 stokorunu 100

4543 trůnu 1157

5503 strunu 197

5459 odsunu 241

5186 přesunu 514

5486 přísunu 214



5091 posunu 609

5465 tunu 235

5546 pracovnu 154

5091 knihovnu 609

5187 královnu 513

5531 sněmovnu 169

5571 poskrovnu 129

5468 pojišťovnu 232

5568 ubytovnu 132

2784 červnu 3141

5600 montaynu 100

5473 pokynu 227

4902 pokynů 798

5404 Brooklynu 296

5578 mlýnu 122

5523 mlýnů 177

2957 plynu 2909

4526 plynů 1174

5544 rozmarýnu 156

5161 synu 539

5560 Synu 140

4934 synů 766

5447 bláznů 253

5288 princeznu 412

3036 březnu 2798

4501 vězňů 1199

5181 hroznů 519

5501 porůznu 199

5597 almužnu 103

5557 ou 143

5178 slabou 522

5340 léčbou 360

5476 skladbou 224

5506 hradbou 194

4540 chodbou 1160

4213 hudbou 1487

5110 potřebou 590

5255 spotřebou 445

242 sebou 30664

5508 samosebou 192

5573 Samosebou 127

1710 tebou 5319

5292 Tebou 408

5522 zálibou 178

4882 oblibou 818

5547 malbou 153

5310 palbou 390

5599 blbou 101

5476 střelbou 224

4862 volbou 838



5486 bombou 214

5418 hanbou 282

5437 klenbou 263

517 obou 16195

2380 dobou 3788

5459 obdobou 241

5043 dlouhodobou 657

5561 krátkodobou 139

5323 podobou 377

5537 chudobou 163

5585 soudobou 115

5358 ozdobou 342

5342 výzdobou 358

5556 obhajobou 144

5504 žalobou 196

5595 zlobou 105

5131 chorobou 569

4648 výrobou 1052

5554 zásobou 146

4352 osobou 1348

4872 tvorbou 828

5493 kresbou 207

5352 prosbou 348

5295 svatbou 405

5467 četbou 233

5481 modlitbou 219

5533 hubou 167

5584 houbou 116

5565 chloubou 135

5185 hrubou 515

4765 stavbou 935

5590 zástavbou 110

5529 přestavbou 171

5193 výstavbou 507

5040 chybou 660

5535 rybou 165

5317 sazbou 383

5290 vazbou 410

4939 hrozbou 761

5516 těžbou 184

5558 údržbou 142

4730 službou 970

5541 skáčou 159

5511 pláčou 189

5571 vlečou 129

5600 pečou 100

5521 tečou 179

5592 utečou 108

5215 záhadou 485

5595 olympiádou 105



5443 náladou 257

5403 marmeládou 297

4838 kladou 862

5594 nekladou 106

4236 mladou 1464

5477 Mladou 223

5498 čokoládou 202

3579 vládou 2142

5548 nadvládou 152

5391 hromadou 309

5036 armádou 664

5516 Kanadou 184

5590 marinádou 110

5012 radou 688

5487 Radou 213

5106 bradou 594

5424 náhradou 276

4934 zahradou 766

5588 přehradou 112

5552 výhradou 148

5407 kradou 293

5559 zradou 141

3424 řadou 2326

5588 prvořadou 112

5598 sadou 102

5463 fasádou 237

5396 zásadou 304

5476 výsadou 224

5454 vadou 246

5578 dědou 122

4844 jedou 856

5535 odjedou 165

4969 přijedou 731

5244 pojedou 456

5596 sjedou 104

5565 vyjedou 135

5335 bledou 365

5197 hnědou 503

5564 snědou 136

3616 předsedou 2102

5531 Předsedou 169

5291 místopředsedou 409

5291 šedou 409

2419 vedou 3715

5570 Vedou 130

5269 vědou 431

5550 zavedou 150

5485 předvedou 215

5593 odvedou 107

5428 nevedou 272



5552 přivedou 148

4681 dovedou 1019

5391 nedovedou 309

5199 povedou 501

5431 provedou 269

5391 uvedou 309

5506 bídou 194

5488 křídou 212

5195 třídou 505

2572 jdou 3458

5411 Jdou 289

3769 najdou 1940

5569 Najdou 131

5445 nenajdou 255

5575 zajdou 125

5594 obejdou 106

5562 neobejdou 138

5225 odejdou 475

5282 nejdou 418

5457 přejdou 243

5051 sejdou 649

5480 vejdou 220

5578 nevejdou 122

2633 přijdou 3369

5522 Přijdou 178

5337 nepřijdou 363

5392 dojdou 308

5410 projdou 290

4519 půjdou 1181

5546 nepůjdou 154

5302 vyjdou 398

5585 propagandou 115

5397 legendou 303

5529 sondou 171

5301 svobodou 399

5503 Svobodou 197

1417 náhodou 6320

5358 Náhodou 342

5551 nehodou 149

5122 dohodou 578

5052 shodou 648

5432 Shodou 268

4520 výhodou 1180

4939 Výhodou 761

5352 nevýhodou 348

5341 Nevýhodou 359

5594 diodou 106

5484 škodou 216

5585 Škodou 115

5400 módou 300



5476 hospodou 224

4772 přírodou 928

5597 sodou 103

3802 metodou 1905

913 vodou 9649

5556 vévodou 144

4800 tvrdou 900

142 budou 48836

3663 Budou 2051

1423 nebudou 6295

5399 Nebudou 301

5497 přibudou 203

5586 zbudou 114

5569 chudou 131

5507 nudou 193

5292 půdou 408

5246 rudou 454

5592 Rudou 108

5600 odrůdou 100

5548 ostudou 152

4599 pravdou 1101

5402 Pravdou 298

4433 hvězdou 1267

5233 jízdou 467

5558 mzdou 142

5535 brzdou 165

999 každou 8928

4718 Každou 982

5301 vraždou 399

5494 sebevraždou 206

5489 ideou 211

5579 Koreou 121

5374 katastrofou 326

5092 kolegou 608

5580 ligou 120

5546 Olgou 154

5468 drogou 232

5257 podlahou 443

4877 námahou 823

5347 nahou 353

4426 snahou 1274

5523 Snahou 177

5300 drahou 400

5449 dráhou 251

4737 Prahou 963

5511 ostrahou 189

5538 přísahou 162

5204 vahou 496

5459 váhou 241

5557 nadváhou 143



5415 odvahou 285

5292 převahou 408

5011 povahou 689

5530 úvahou 170

5580 rozvahou 120

5585 bráchou 115

4257 střechou 1443

5470 útěchou 230

5216 tichou 484

4806 plochou 894

4495 trochou 1205

5398 sochou 302

5540 sprchou 160

4840 jednoduchou 860

5254 poruchou 446

5185 suchou 515

5200 pýchou 500

5458 něhou 242

4823 knihou 877

5139 tíhou 561

5370 mlhou 330

5459 ubohou 241

5234 oblohou 466

5555 předlohou 145

5392 přílohou 308

5433 polohou 267

5384 úlohou 316

5599 výlohou 101

5501 rozlohou 199

189 mohou 38582

4073 Mohou 1628

1624 nemohou 5568

5485 Nemohou 215

4892 pomohou 808

5556 nepomohou 144

1400 nohou 6395

5544 sluhou 156

4473 zásluhou 1227

5550 Zásluhou 150

5519 obsluhou 181

1806 dlouhou 5060

5462 Dlouhou 238

4157 pouhou 1543

4528 touhou 1172

696 druhou 12203

4216 Druhou 1484

5509 tuhou 191

5559 stuhou 141

5595 Liou 105

5498 hrajou 202



5591 žijou 109

1074 jakou 8388

4550 Jakou 1150

5581 kdejakou 119

669 nějakou 12731

5300 Nějakou 400

5536 ňákou 164

5559 pákou 141

5600 hebkou 100

5505 lebkou 195

5562 kolébkou 138

5422 hloubkou 278

5536 iráckou 164

5591 diváckou 109

5086 vědeckou 614

4862 uměleckou 838

5562 střeleckou 138

5590 dělostřeleckou 110

4314 německou 1386

5561 Poslaneckou 139

5433 hereckou 267

5525 tureckou 175

5492 řeckou 208

5174 leteckou 526

5547 loveckou 153

5547 indickou 153

5507 grafickou 193

5543 fotografickou 157

5175 specifickou 525

5578 filosofickou 122

5553 filozofickou 147

5423 magickou 277

5420 tragickou 280

5441 strategickou 259

5460 pedagogickou 240

5454 logickou 246

5572 ideologickou 128

5385 psychologickou 315

5463 biologickou 237

5230 ekologickou 470

5502 technologickou 198

5573 zoologickou 127

5590 chirurgickou 110

5284 psychickou 416

5223 anglickou 477

5361 symbolickou 339

5343 katolickou 357

5520 dynamickou 180

5591 keramickou 109

5543 akademickou 157



5328 chemickou 372

5595 komickou 105

4426 ekonomickou 1274

5547 kosmickou 153

5567 organickou 133

5437 mechanickou 263

5469 stranickou 231

5591 řečnickou 109

4617 technickou 1083

5546 klinickou 154

5600 harmonickou 100

5489 chronickou 211

4820 elektronickou 880

5565 architektonickou 135

5491 básnickou 209

5582 etnickou 118

5561 zdravotnickou 139

5363 právnickou 337

5581 tropickou 119

5146 typickou 554

3904 americkou 1800

5588 Americkou 112

5595 africkou 105

4690 historickou 1010

5573 geometrickou 127

5057 elektrickou 643

4747 klasickou 953

5346 dramatickou 354

5592 problematickou 108

5577 matematickou 123

5579 systematickou 121

5502 diplomatickou 198

5298 automatickou 402

5300 demokratickou 400

5594 statickou 106

5563 etickou 137

5247 energetickou 453

5464 genetickou 236

5538 magnetickou 162

5586 poetickou 114

5459 teoretickou 241

5441 estetickou 259

2974 politickou 2880

5277 kritickou 423

5570 faktickou 130

5208 praktickou 492

5593 antickou 107

5449 romantickou 251

5598 autentickou 102

5550 gotickou 150



5561 erotickou 139

5586 exotickou 114

5593 optickou 107

5518 plastickou 182

5519 fantastickou 181

5565 nacistickou 135

5600 logistickou 100

5486 socialistickou 214

5260 komunistickou 440

5424 charakteristickou 276

5559 teroristickou 141

5391 turistickou 309

5572 mystickou 128

4765 fyzickou 935

5503 pomůckou 197

5319 šlehačkou 381

5542 vysílačkou 158

4715 omáčkou 985

4675 značkou 1025

5597 naběračkou 103

5508 hračkou 192

5474 zatáčkou 226

5600 levačkou 100

5407 zpěvačkou 293

5552 žačkou 148

5175 herečkou 525

5430 horečkou 270

5584 vařečkou 116

5543 tečkou 157

5246 babičkou 454

5580 holčičkou 120

5520 maličkou 180

5298 vidličkou 402

4992 pokličkou 708

5219 uličkou 481

5347 jedničkou 353

5558 skleničkou 142

5585 písničkou 115

5022 špičkou 678

5171 hlavičkou 529

5571 svíčkou 129

5332 lžičkou 368

5507 kočkou 193

5582 smyčkou 118

5599 pohádkou 101

5145 hladkou 555

5151 sladkou 549

5432 kamarádkou 268

5508 bradkou 192

5588 zahrádkou 112



5383 posádkou 317

4554 nabídkou 1146

5581 hlídkou 119

5503 přehlídkou 197

5525 prohlídkou 175

5416 vyhlídkou 284

5583 vodkou 117

5384 prudkou 316

5438 dekou 262

5559 dalekou 141

4667 řekou 1033

5540 středověkou 160

4872 lehkou 828

5420 křehkou 280

5367 vlhkou 333

5391 logikou 309

5017 republikou 683

4261 velikou 1439

5451 klikou 249

5378 oklikou 322

5599 symbolikou 101

5554 dynamikou 146

5312 ekonomikou 388

4240 technikou 1460

5591 poliklinikou 109

5499 elektronikou 201

5345 Amerikou 355

5571 Afrikou 129

5346 paprikou 354

5032 problematikou 668

5284 tematikou 416

5598 tématikou 102

5525 etikou 175

4486 politikou 1214

5145 kritikou 555

5544 taktikou 156

5548 optikou 152

5395 charakteristikou 305

5506 muzikou 194

5373 vlajkou 327

5580 spojkou 120

5277 měkkou 423

5499 morálkou 201

3419 válkou 2332

5580 bazalkou 120

5055 délkou 645

5514 modelkou 186

5593 spisovatelkou 107

5441 učitelkou 259

5423 ředitelkou 277



5577 majitelkou 123

667 velkou 12776

4092 Velkou 1609

5589 nevelkou 111

3296 manželkou 2475

5281 petrželkou 419

5420 chvilkou 280

5386 holkou 314

5536 tabulkou 164

5521 cibulkou 179

5543 hůlkou 157

5576 kulkou 124

5599 půlkou 101

5123 známkou 577

5343 poznámkou 357

1913 výjimkou 4778

5193 Výjimkou 507

4632 bankou 1068

5407 strouhankou 293

5018 brankou 682

5584 majoránkou 116

5167 stránkou 533

5173 členkou 527

5222 milenkou 478

5506 sklenkou 194

4323 myšlenkou 1377

5119 tenkou 581

5579 rtěnkou 121

5563 tyčinkou 137

5423 linkou 277

4946 maminkou 754

5037 záminkou 663

3807 podmínkou 1899

5121 Podmínkou 579

5492 připomínkou 208

5285 vzpomínkou 415

5593 skupinkou 107

5595 pěšinkou 105

4984 novinkou 716

5335 Novinkou 365

5573 buňkou 127

5422 šunkou 278

4747 hlubokou 953

4092 širokou 1609

1627 vysokou 5559

5431 Vysokou 269

5202 divokou 498

5474 kapkou 226

5592 nálepkou 108

5528 chřipkou 172



5599 šipkou 101

5578 trpkou 122

5526 slupkou 174

5547 dcerkou 153

5463 partnerkou 237

5397 baterkou 303

5494 utěrkou 206

5435 sbírkou 265

5540 dírkou 160

5559 Jirkou 141

5542 sirkou 158

4477 horkou 1223

5600 ponorkou 100

5570 profesorkou 130

5441 autorkou 259

5567 sekretářkou 133

5551 šířkou 149

5444 hořkou 256

3087 láskou 2728

5299 maskou 401

5326 páskou 374

5586 kanadskou 114

5566 švédskou 134

3518 lidskou 2214

5525 nebeskou 175

2635 českou 3366

3342 Českou 2425

5166 deskou 534

5453 zpravodajskou 247

5560 rajskou 140

5575 krajskou 125

5553 olympijskou 147

5234 italskou 466

5525 izraelskou 175

5247 zemědělskou 453

5426 španělskou 274

5384 podnikatelskou 316

5504 přátelskou 196

5449 nepřátelskou 251

5393 pečovatelskou 307

5528 manželskou 172

5410 polskou 290

5568 dámskou 132

5523 zemskou 177

5530 tuzemskou 170

5485 římskou 215

5534 romskou 166

5147 občanskou 553

5593 indiánskou 107

5597 pánskou 103



5221 křesťanskou 479

5584 mocenskou 116

4757 společenskou 943

5525 poradenskou 175

5586 vídeňskou 114

4115 vojenskou 1586

5555 členskou 145

5495 brněnskou 205

5289 slovenskou 411

5432 Slovenskou 268

5462 československou 238

5565 Československou 135

4204 ženskou 1496

5132 náboženskou 568

5320 čínskou 380

5580 kolínskou 120

5598 palestinskou 102

5555 koňskou 145

5454 loňskou 246

5288 japonskou 412

5590 rumunskou 110

5567 londýnskou 133

5496 kuchyňskou 204

4486 evropskou 1214

4665 Evropskou 1035

5562 švýcarskou 138

5547 maďarskou 153

5583 manažerskou 117

5600 irskou 100

5463 horskou 237

5598 rybářskou 102

4631 hospodářskou 1069

4900 lékařskou 800

5578 novinářskou 122

5582 císařskou 118

5231 mateřskou 469

5554 malířskou 146

5191 mořskou 509

4825 dětskou 875

5391 sovětskou 309

5572 světskou 128

4895 britskou 805

5524 prezidentskou 176

5593 studentskou 107

5505 skotskou 195

5588 egyptskou 112

4779 městskou 921

5401 rakouskou 299

4857 ruskou 843

5345 židovskou 355



5545 venkovskou 155

5204 královskou 496

3696 obrovskou 2015

4827 francouzskou 873

4905 pražskou 795

5586 Pražskou 114

5524 pařížskou 176

5455 božskou 245

5361 mužskou 339

5315 vyhláškou 385

5594 přednáškou 106

5437 taškou 263

5569 stříškou 131

5518 troškou 182

5169 zkouškou 531

5435 rouškou 265

5343 puškou 357

5222 výškou 478

5085 látkou 615

3132 matkou 2674

5371 namátkou 329

5377 památkou 323

5593 lopatkou 107

3834 krátkou 1872

5283 zkratkou 417

5464 křižovatkou 236

5438 špetkou 262

5522 omítkou 178

5594 desítkou 106

5533 vizitkou 167

5502 pažitkou 198

5092 jednotkou 608

4850 částkou 850

5595 pojistkou 105

5600 kostkou 100

5595 tloušťkou 105

5586 loukou 114

4527 moukou 1173

392 rukou 20197

5496 Rukou 204

4987 zárukou 713

5505 výukou 195

5088 dávkou 612

5463 dodávkou 237

5424 poptávkou 276

5570 stávkou 130

5508 zastávkou 192

5454 přestávkou 246

5493 polévkou 207

4821 dívkou 879



5580 nádivkou 120

5500 přezdívkou 200

5464 zálivkou 236

5595 křivkou 105

5600 koncovkou 100

5453 převodovkou 247

5580 Palmovkou 120

5520 lanovkou 180

5592 cukrovkou 108

5593 aktovkou 107

5383 taktovkou 317

5443 stovkou 257

5479 obrazovkou 221

5545 přikrývkou 155

5505 pokrývkou 195

5499 dýkou 201

5564 procházkou 136

5233 ukázkou 467

5352 nadsázkou 348

2543 otázkou 3510

5037 Otázkou 663

5016 hezkou 684

5479 stezkou 221

5436 blízkou 264

4191 nízkou 1509

4909 úzkou 791

5591 schůzkou 109

4981 překážkou 719

5494 přepážkou 206

5392 porážkou 308

5573 Sněžkou 127

4021 těžkou 1681

5506 knížkou 194

5496 mřížkou 204

5559 pokožkou 141

5495 položkou 205

4982 složkou 718

5583 vložkou 117

5539 družkou 161

5516 pohrůžkou 184

4941 tužkou 759

5577 stužkou 123

5271 Lou 429

5474 zoufalou 226

5293 halou 407

5516 skálou 184

5548 škálou 152

1573 malou 5714

5322 Malou 378

5466 nemalou 234



5487 pomalou 213

4905 dokonalou 795

5576 katedrálou 124

5594 centrálou 106

5595 šálou 105

5091 stálou 609

5506 neustálou 194

5539 chválou 161

5081 trvalou 619

4837 bývalou 863

5531 nebývalou 169

5576 vychladlou 124

5508 Špidlou 192

363 celou 21768

4094 Celou 1607

5273 necelou 427

5586 osamělou 114

5254 umělou 446

5518 ojedinělou 182

5146 kapelou 554

5576 dospělou 124

5580 vyspělou 120

5315 střelou 385

5522 podezřelou 178

5369 veselou 331

5438 kyselou 262

4753 skvělou 947

5445 novelou 255

5419 náhlou 281

5599 obsáhlou 101

4842 rozsáhlou 858

4722 rychlou 978

5378 jehlou 322

5560 rozlehlou 140

5410 štíhlou 290

3170 bílou 2632

5359 Bílou 341

5292 milou 408

5564 roztomilou 136

5428 pilou 272

2349 silou 3850

5485 posilou 215

5574 ušlechtilou 126

5577 vilou 123

5577 žilou 123

5254 vzniklou 446

5457 lesklou 243

5020 obvyklou 680

5401 neobvyklou 299

5535 nezvyklou 165



5258 holou 442

4606 školou 1094

3983 kontrolou 1719

5412 kapitolou 288

5554 mrtvolou 146

4910 teplou 790

5310 nezávislou 390

5535 souvislou 165

5583 zašlou 117

5220 pošlou 480

5580 metlou 120

5203 světlou 497

5467 proslulou 233

5236 nulou 464

5045 minulou 655

5512 Minulou 188

5572 plynulou 128

5484 zbylou 216

5565 Marylou 135

5336 zlou 364

1398 mou 6402

5378 Mou 322

5382 dámou 318

5487 lámou 213

5264 reklamou 436

5564 slámou 136

5598 tlamou 102

5353 mámou 347

4363 známou 1337

5097 neznámou 603

5039 samou 661

5347 sedmou 353

5555 němou 145

4422 přímou 1278

5557 nepřímou 143

4999 zimou 701

5559 zřejmou 141

5474 samozřejmou 226

5295 přijmou 405

5470 zaujmou 230

5581 šikmou 119

5588 vědomou 112

5568 pohromou 132

4841 soukromou 859

5555 pitomou 145

3552 firmou 2174

2030 formou 4496

5411 reformou 289

5239 normou 461

5295 osmou 405



5106 tmou 594

5567 sumou 133

5015 vezmou 685

5511 převezmou 189

4572 danou 1128

5528 předpokládanou 172

4938 shledanou 762

5374 přidanou 326

5542 nevídanou 158

5576 vydanou 124

5502 Hanou 198

5550 smíchanou 150

5590 rozmíchanou 110

5395 strouhanou 305

5446 nastrouhanou 254

5597 Dianou 103

5400 Janou 300

5419 nečekanou 281

5447 sekanou 253

5186 nasekanou 514

5523 získanou 177

5591 planou 109

5503 slanou 197

5498 přehnanou 202

5545 vyrovnanou 155

5571 Oloupanou 129

4834 ranou 866

5557 ránou 143

4757 branou 943

5282 bránou 418

5542 membránou 158

5272 obranou 428

4927 vybranou 773

5419 hranou 281

5557 záchranou 143

4754 ochranou 946

5565 předstíranou 135

1546 stranou 5850

5479 Stranou 221

5583 psanou 117

5552 napsanou 148

5551 předepsanou 149

5549 podepsanou 151

5590 popsanou 110

4963 smetanou 737

5560 vítanou 140

5480 uvítanou 220

4503 stanou 1197

5386 nastanou 314

5144 přestanou 556



2668 dostanou 3321

5589 Dostanou 111

5028 nedostanou 672

3904 zůstanou 1800

5583 nezůstanou 117

5576 chystanou 124

5561 vanou 139

5470 očekávanou 230

5599 neočekávanou 101

5503 uznávanou 197

5507 schovávanou 193

5086 podívanou 614

5551 používanou 149

5232 požadovanou 468

5545 schovanou 155

5593 opakovanou 107

5512 kvalifikovanou 188

5559 komplikovanou 141

5428 milovanou 272

5600 lemovanou 100

5400 plánovanou 300

5504 věnovanou 196

5483 kombinovanou 217

5572 definovanou 128

5547 integrovanou 153

5569 orientovanou 131

5569 připravovanou 131

5542 specializovanou 158

5543 organizovanou 157

5585 nazývanou 115

5337 zvanou 363

5214 nazvanou 486

5193 takzvanou 507

5495 hedvábnou 205

5433 půvabnou 267

5553 léčebnou 147

4558 potřebnou 1142

5499 služebnou 201

5428 obdobnou 272

4035 podobnou 1667

5355 Podobnou 345

5580 pravděpodobnou 120

5078 drobnou 622

5481 podrobnou 219

5429 dvojnásobnou 271

5575 hybnou 125

5571 pochybnou 129

5569 nehybnou 131

5270 vzácnou 430

5097 obecnou 603



5269 všeobecnou 431

5501 věcnou 199

5438 mocnou 262

5467 nemocnou 233

5454 pomocnou 246

5549 ovocnou 151

3920 značnou 1783

5577 Značnou 123

5415 jednoznačnou 285

5310 opačnou 390

5534 zázračnou 166

2563 začnou 3472

5591 Začnou 109

5574 nezačnou 126

5517 báječnou 183

5271 válečnou 429

5587 poválečnou 113

5591 výdělečnou 109

5599 mléčnou 101

3958 společnou 1744

5304 slečnou 396

5394 výjimečnou 306

5147 jedinečnou 553

4685 konečnou 1015

5260 nekonečnou 440

5562 buněčnou 138

5373 bezpečnou 327

5117 nebezpečnou 583

5283 závěrečnou 417

5549 dodatečnou 151

4702 dostatečnou 998

5314 nedostatečnou 386

5453 užitečnou 247

5421 částečnou 279

3909 skutečnou 1795

5570 Skutečnou 130

5598 přebytečnou 102

5363 zbytečnou 337

5579 výtečnou 121

5344 věčnou 356

5349 patřičnou 351

5224 náročnou 476

5531 útočnou 169

5591 výlučnou 109

5523 stručnou 177

5577 tučnou 123

5511 záhadnou 189

5152 chladnou 548

5504 kladnou 196

5499 nákladnou 201



5235 základnou 465

5477 důkladnou 223

5275 vládnou 425

5458 zvládnou 242

5344 hromadnou 356

5232 snadnou 468

5424 padnou 276

5575 napadnou 125

5571 nápadnou 129

5595 nenápadnou 105

5166 případnou 534

5466 dopadnou 234

5542 spadnou 158

5501 řádnou 199

4766 mimořádnou 934

4990 pořádnou 710

5596 vadnou 104

1031 žádnou 8667

5308 Žádnou 392

216 jednou 34367

1005 Jednou 8863

585 najednou 14532

2414 Najednou 3727

4997 nejednou 703

5550 Nejednou 150

5060 pojednou 640

5512 Pojednou 188

5594 blednou 106

5530 průhlednou 170

5185 následnou 515

5556 důslednou 144

5551 výslednou 149

5598 sednou 102

5499 zvednou 201

5583 vražednou 117

5377 nabídnou 323

5293 klidnou 407

5322 svobodnou 378

5316 hodnou 384

5559 náhodnou 141

5445 přechodnou 255

5449 dohodnou 251

5597 nedohodnou 103

5395 shodnou 305

5341 pozoruhodnou 359

5519 obdivuhodnou 181

5573 podivuhodnou 127

4474 vhodnou 1226

5556 Vhodnou 144

5534 nevhodnou 166



5396 výhodnou 304

4710 rozhodnou 990

5475 rodnou 225

5520 úrodnou 180

5592 nudnou 108

5473 osudnou 227

4543 prázdnou 1157

5565 hvězdnou 135

4982 oblíbenou 718

5587 zdobenou 113

5534 vyrobenou 166

5345 způsobenou 355

5558 hubenou 142

4212 cenou 1488

5462 placenou 238

5521 obrácenou 179

5579 zatracenou 121

5323 ztracenou 377

5552 odvrácenou 148

5568 zvrácenou 132

5255 scénou 445

5540 nucenou 160

5577 osvědčenou 123

5566 oblečenou 134

5569 zničenou 131

5568 namočenou 132

5175 určenou 525

4678 rozloučenou 1022

5471 vztyčenou 229

5567 soustředěnou 133

5533 vedenou 167

5542 zavedenou 158

5560 provedenou 140

5188 uvedenou 512

4527 studenou 1173

5515 Zdeňou 185

4033 nakrájenou 1669

5261 pokrájenou 439

5245 spojenou 455

5575 ozbrojenou 125

5563 zabalenou 137

5398 vzdálenou 302

5599 rozpálenou 101

5571 ucelenou 129

5594 oddělenou 106

5416 Helenou 284

3975 zelenou 1727

5597 cílenou 103

5472 šílenou 228

5597 prosklenou 103



4612 kolenou 1088

3025 dovolenou 2811

5462 povolenou 238

5527 zvolenou 173

5558 promyšlenou 142

5429 rozmyšlenou 271

5593 osvětlenou 107

5457 vysvětlenou 243

5525 měnou 175

4845 ramenou 855

5315 odměnou 385

5589 Odměnou 111

5564 přeměnou 136

5358 doménou 342

5376 zlomenou 324

5496 zapomenou 204

5574 nezapomenou 126

5576 připomenou 124

5561 vzpomenou 139

5429 proměnou 271

5546 srozuměnou 154

4787 výměnou 913

4034 změnou 1668

5530 chráněnou 170

5589 poraněnou 111

5579 zraněnou 121

5177 skleněnou 523

5449 změněnou 251

5574 hliněnou 126

5220 zmíněnou 480

5563 uvolněnou 137

5581 naplněnou 119

5567 vlněnou 133

5585 nakloněnou 115

5285 skloněnou 415

5514 oprávněnou 186

5445 pěnou 255

5503 sklopenou 197

5541 vařenou 159

5600 vyjádřenou 100

5407 zaměřenou 293

5357 přiměřenou 343

5289 rozšířenou 411

5548 vytvořenou 152

5486 opřenou 214

5600 zavřenou 100

5253 uzavřenou 447

5582 sevřenou 118

4097 otevřenou 1604

5594 vyhlášenou 106



5588 vznešenou 112

5561 zavěšenou 139

5582 svěšenou 118

5571 smíšenou 129

5583 dušenou 117

5554 zkušenou 146

4475 zvýšenou 1225

5562 plátěnou 138

5573 drátěnou 127

5042 stěnou 658

5547 umístěnou 153

5556 očištěnou 144

5583 Očištěnou 117

5554 zajištěnou 146

5528 opuštěnou 172

5569 vybavenou 131

4820 připravenou 880

5520 upravenou 180

5508 postavenou 192

4758 dřevěnou 942

5175 stanovenou 525

3844 červenou 1862

5366 ozvěnou 334

5595 nasazenou 105

5141 omezenou 559

5471 neomezenou 229

5581 vymezenou 119

5547 nabízenou 153

5527 řízenou 173

5544 poškozenou 156

4632 přirozenou 1068

5477 vrozenou 223

2012 ženou 4541

5583 osmaženou 117

5481 nataženou 219

5580 staženou 120

5583 pováženou 117

5574 vyváženou 126

5588 seženou 112

5278 sníženou 422

5536 postiženou 164

5574 zdviženou 126

5349 koženou 351

5259 založenou 441

5349 položenou 351

5417 složenou 283

5552 uloženou 148

5559 prodlouženou 141

5599 sáhnou 101

5591 zasáhnou 109



5175 dosáhnou 525

5589 nedosáhnou 111

4907 táhnou 793

5520 stáhnou 180

5561 vytáhnou 139

5477 proběhnou 223

5564 vrhnou 136

5581 kabinou 119

5564 slabinou 136

5578 štěrbinou 122

5560 lacinou 140

5301 Čínou 399

5573 veličinou 127

2684 příčinou 3296

4750 Příčinou 950

5550 němčinou 150

4549 hladinou 1151

1454 jedinou 6152

4725 Jedinou 975

5425 vidinou 275

4134 hodinou 1566

3652 rodinou 2063

5157 hrdinou 543

5594 Hrdinou 106

1436 jinou 6222

5162 Jinou 538

4767 krajinou 933

5593 Ukrajinou 107

5588 kapalinou 112

5572 Cidlinou 128

5370 kyselinou 330

5418 hlínou 282

5537 disciplínou 163

5529 rostlinou 171

5456 zeminou 244

5407 slaninou 293

4966 zeleninou 734

5512 pevninou 188

5539 špínou 161

3461 skupinou 2281

5450 dceřinou 250

5575 peřinou 125

5502 Kateřinou 198

4769 elektřinou 931

5578 pěšinou 122

5575 kožešinou 125

5591 menšinou 109

5599 plošinou 101

443 většinou 18235

3096 Většinou 2719



5474 povětšinou 226

5390 angličtinou 310

5498 češtinou 202

5474 tekutinou 226

4565 vinou 1135

5305 rakovinou 395

5158 polovinou 542

5542 rovinou 158

5571 surovinou 129

5572 družinou 128

5494 údajnou 206

4995 tajnou 705

5273 obyčejnou 427

5439 neobyčejnou 261

5588 prodejnou 112

4232 veřejnou 1468

1700 stejnou 5344

5343 Stejnou 357

5554 důstojnou 146

5542 bujnou 158

4786 pěknou 914

4677 řeknou 1023

5532 neřeknou 168

5579 zaniknou 121

5591 proniknou 109

5176 vzniknou 524

5513 lesknou 187

5533 tisknou 167

5529 dotknou 171

5575 zvyknou 125

5101 reálnou 599

5300 valnou 400

5526 pohodlnou 174

5596 jídelnou 104

5182 pravidelnou 518

5262 tepelnou 438

5589 koupelnou 111

5545 střelnou 155

5597 nezanedbatelnou 103

5360 přijatelnou 340

5569 nepřekonatelnou 131

5525 srovnatelnou 175

5599 neopakovatelnou 101

5530 zřetelnou 170

5487 světelnou 213

5499 viditelnou 201

5513 neviditelnou 187

5567 neodmyslitelnou 133

5587 srozumitelnou 113

5578 nezastupitelnou 122



5210 neuvěřitelnou 490

5566 nesnesitelnou 134

5467 smrtelnou 233

5588 nesmrtelnou 112

5463 kouzelnou 237

5599 dílnou 101

5196 nedílnou 504

5558 Nedílnou 142

5497 rozdílnou 203

3498 silnou 2237

5476 násilnou 224

5552 vrcholnou 148

4594 volnou 1106

5545 libovolnou 155

5555 dobrovolnou 145

2302 plnou 3928

4974 úplnou 726

5582 pomyslnou 118

5562 nesmyslnou 138

5272 vlnou 428

489 mnou 16950

3553 významnou 2173

5282 Významnou 418

4900 jemnou 800

5466 tajemnou 234

4993 vzájemnou 707

5108 příjemnou 592

5300 nepříjemnou 400

5594 dojemnou 106

5289 písemnou 411

5184 temnou 516

5404 upřímnou 296

5596 všimnou 104

5172 ohromnou 528

5567 skromnou 133

5592 přítomnou 108

5552 výzkumnou 148

5423 rozumnou 277

5401 Annou 299

5584 pannou 116

5454 obrannou 246

5427 záchrannou 273

5055 ochrannou 645

5394 cennou 306

5115 kamennou 585

5540 proměnnou 160

5076 účinnou 624

5115 rodinnou 585

5576 rostlinnou 124

5541 vinnou 159



5483 nevinnou 217

5343 povinnou 357

5481 zákonnou 219

5475 výkonnou 225

5220 onou 480

5599 ikonou 101

5552 clonou 148

5539 záclonou 161

5559 úklonou 141

5434 oponou 266

5480 zónou 220

5421 sezonou 279

5467 sezónou 233

5566 trapnou 134

5589 vtipnou 111

5542 schopnou 158

5541 dostupnou 159

5470 postupnou 230

5536 stárnou 164

5591 továrnou 109

5367 výtvarnou 333

5098 stříbrnou 602

5559 lucernou 141

3105 černou 2706

5435 Černou 265

5093 jadernou 607

5110 nádhernou 590

5491 nadměrnou 209

5094 průměrnou 606

5561 příšernou 139

5503 věrnou 197

5572 důvěrnou 128

5568 mizernou 132

5487 hrnou 213

5350 mírnou 350

5204 nesmírnou 496

4547 odbornou 1153

5188 výbornou 512

5558 zápornou 142

5572 odpornou 128

5575 nespornou 125

5382 nepatrnou 318

5577 skvrnou 123

5593 časnou 107

5518 předčasnou 182

5509 dočasnou 191

4281 současnou 1419

5599 Současnou 101

4570 jasnou 1130

5596 nejasnou 104



3937 krásnou 1765

5573 překrásnou 127

5366 úžasnou 334

4951 tělesnou 749

5537 klesnou 163

4788 přesnou 912

5592 Přesnou 108

5489 těsnou 211

5348 přísnou 352

5491 nosnou 209

5591 únosnou 109

5470 drsnou 230

5226 strašnou 474

5372 falešnou 328

5537 směšnou 163

4948 úspěšnou 752

5276 odlišnou 424

5382 přílišnou 318

5454 vzdušnou 246

5066 slušnou 634

4946 příslušnou 754

5589 vydatnou 111

5385 platnou 315

5531 bezplatnou 169

4364 špatnou 1336

5559 závratnou 141

4726 podstatnou 974

5517 Podstatnou 183

4846 samostatnou 854

5536 Samostatnou 164

5395 posvátnou 305

5471 početnou 229

5529 Letnou 171

5145 zpětnou 555

5520 střetnou 180

5545 ocitnou 155

5547 odmítnou 153

5371 pitnou 329

5577 užitnou 123

5567 těhotnou 133

4627 samotnou 1073

5532 hmotnou 168

5563 notnou 137

5249 jednotnou 451

5561 mastnou 139

5081 šťastnou 619

5600 Šťastnou 100

5181 nešťastnou 519

5515 čestnou 185

5537 bolestnou 163



5348 trestnou 352

5594 pověstnou 106

5508 pojistnou 192

5489 radostnou 211

5509 milostnou 191

5180 mohutnou 520

5328 smutnou 372

5124 nutnou 576

5475 žloutnou 225

5575 obytnou 125

4958 nezbytnou 742

5584 chytnou 116

5323 poskytnou 377

5533 vyskytnou 167

5282 korunou 418

5568 přesunou 132

5463 zábavnou 237

5416 dávnou 284

5484 nedávnou 216

4946 slavnou 754

4131 správnou 1569

5562 nesprávnou 138

5478 zjevnou 222

5452 levnou 248

4344 pevnou 1356

5188 barevnou 512

5569 divnou 131

5129 podivnou 571

5508 živnou 192

5577 výchovnou 123

5497 knihovnou 203

5152 královnou 548

5504 sněmovnou 196

1614 rovnou 5596

5545 Rovnou 155

5399 pojišťovnou 301

5549 hynou 151

5589 zahynou 111

5241 plynou 459

5587 svéráznou 113

4667 výraznou 1033

5445 závaznou 255

5447 princeznou 253

5477 naleznou 223

4945 železnou 755

5454 vítěznou 246

5306 hroznou 394

5584 příbuznou 116

5090 různou 610

5524 vlažnou 176



4657 vážnou 1043

5400 závažnou 300

5594 odvážnou 106

5518 převážnou 182

4602 běžnou 1098

5532 předběžnou 168

5502 oběžnou 198

5483 něžnou 217

5468 Kněžnou 232

5492 obtížnou 208

4774 možnou 926

5549 pružnou 151

5125 chápou 575

5386 nechápou 314

5596 šlapou 104

5430 mapou 270

5568 etapou 132

5480 velkolepou 220

5445 slepou 255

5338 lampou 362

5558 ropou 142

4933 Evropou 767

5539 stopou 161

5533 lupou 167

5539 chalupou 161

5515 hloupou 185

5567 tupou 133

5579 sypou 121

5258 čarou 442

5543 čárou 157

5515 parou 185

5506 párou 194

2915 starou 2962

5536 Starou 164

5447 kytarou 253

1660 dobrou 5457

4805 Dobrou 895

4498 modrou 1202

3976 berou 1726

5334 neberou 366

5571 seberou 129

5366 vyberou 334

3717 dcerou 1993

5535 derou 165

5564 aférou 136

5523 sférou 177

5236 atmosférou 464

5560 nádherou 140

5382 premiérou 318

5538 bariérou 162



5433 kariérou 267

5439 sekerou 261

3714 veškerou 1996

4441 měrou 1259

5019 kamerou 681

5461 perou 239

5548 operou 152

136 kterou 49955

5426 Kterou 274

4633 některou 1067

5591 Věrou 109

5248 důvěrou 452

5599 sebedůvěrou 101

5418 nedůvěrou 282

5549 mezerou 151

5356 Jizerou 344

5580 žerou 120

5592 sežerou 108

4390 hrou 1310

5547 prohrou 153

5375 výhrou 325

5385 čirou 315

5323 dírou 377

4707 mírou 993

4908 vírou 792

5482 škvírou 218

5418 mokrou 282

5544 metaforou 156

5325 horou 375

5580 Horou 120

5511 pokorou 189

5489 komorou 211

4287 podporou 1413

5159 oporou 541

5598 Petrou 102

5397 pestrou 303

4641 sestrou 1059

5183 ostrou 517

5555 kostrou 145

5563 chytrou 137

5569 figurou 131

5348 kůrou 352

5512 můrou 188

5472 šňůrou 228

5292 literaturou 408

5378 architekturou 322

4933 strukturou 767

4991 kulturou 709

5203 agenturou 497

5542 sekyrou 158



5501 zemřou 199

5598 umřou 102

5528 přou 172

5300 zavřou 400

5482 uzavřou 218

5073 otevřou 627

5033 sou 667

5589 masou 111

5526 pasou 174

5573 terasou 127

4979 krásou 721

5518 trasou 182

4377 nesou 1323

5523 odnesou 177

5600 nenesou 100

5184 přinesou 516

5542 ponesou 158

5538 snesou 162

5262 adresou 438

5432 třesou 268

5583 kulisou 117

5600 mísou 100

4927 Nisou 773

5537 NISOU 163

27 jsou 230524

534 Jsou 15841

5479 JSOU 221

351 nejsou 23002

4227 Nejsou 1473

5431 osou 269

5576 kosou 124

5565 rosou 135

3679 prsou 2034

5286 pusou 414

5568 šou 132

5356 píšou 344

1170 tou 7738

4801 Tou 899

5585 špičatou 115

4545 bohatou 1155

5523 napjatou 177

5426 kulatou 274

4429 zlatou 1271

5371 Zlatou 329

5572 patou 128

5117 pátou 583

5533 lopatou 167

4284 ztrátou 1416

5366 desátou 334

5293 tátou 407



4836 podstatou 864

5407 Podstatou 293

5594 vatou 106

5527 kravatou 173

5351 devátou 349

5595 jedovatou 105

5166 svatou 534

5543 Svatou 157

5564 dvanáctou 136

5504 jedenáctou 196

5009 úctou 691

5228 čtou 472

5596 přečtou 104

5597 dietou 103

5572 raketou 128

5599 Markétou 101

5579 paletou 121

5495 tříletou 205

5590 dvacetiletou 110

5593 třicetiletou 107

5560 pětiletou 140

5576 desetiletou 124

5531 mletou 169

5426 dlouholetou 274

5580 stoletou 120

5458 pletou 242

5600 čtyřletou 100

5482 dvouletou 218

5416 cigaretou 284

5468 tetou 232

5094 větou 606

5584 odvetou 116

5355 kvetou 345

5584 naftou 116

5474 plachtou 226

5593 šlechtou 107

5570 nabitou 130

5555 osobitou 145

5517 rozbitou 183

4994 kapacitou 706

1984 určitou 4603

5482 Určitou 218

5398 neurčitou 302

5401 dvojitou 299

4778 realitou 922

5495 specialitou 205

5566 kriminalitou 134

4884 kvalitou 816

5496 elitou 204

5569 stabilitou 131



5569 komunitou 131

5556 raritou 144

5144 prioritou 556

5569 Prioritou 131

5238 autoritou 462

5536 maturitou 164

5597 identitou 103

5322 záštitou 378

5583 agresivitou 117

5139 aktivitou 561

5600 produktivitou 100

5223 intenzitou 477

5514 univerzitou 186

5470 náležitou 230

3223 důležitou 2567

5193 Důležitou 507

5164 okamžitou 536

5111 složitou 589

5587 nepřetržitou 113

5597 použitou 103

5587 maltou 113

5206 variantou 494

5512 dominantou 188

5545 frontou 155

5555 botou 145

5496 ochotou 204

5130 teplotou 570

5553 samotou 147

5286 hmotou 414

5584 jednotou 116

4341 hodnotou 1359

5304 prázdnotou 396

5560 temnotou 140

5491 kapotou 209

5583 porotou 117

5450 čistotou 250

4103 jistotou 1598

5524 nejistotou 176

5512 hustotou 188

5573 novotou 127

5056 kartou 644

5398 partou 302

5215 Spartou 485

5587 pubertou 113

5004 čtvrtou 696

5597 Čtvrtou 103

5447 častou 253

5550 pastou 150

979 cestou 9071

4146 Cestou 1554



5303 šestou 397

5546 nevěstou 154

5549 policistou 151

4461 čistou 1239

3249 jistou 2532

5540 Jistou 160

5570 nejistou 130

5560 fotbalistou 140

5574 specialistou 126

5590 komunistou 110

5577 přednostou 123

3692 rostou 2020

5573 Rostou 127

5172 starostou 528

5529 nerostou 171

5460 porostou 240

5190 prostou 510

4576 naprostou 1124

5467 vyrostou 233

5521 vzrostou 179

5023 hustou 677

5255 tlustou 445

4720 spoustou 980

5589 pustou 111

5587 baštou 113

4566 poštou 1134

5547 lhůtou 153

5423 pokutou 277

4741 žlutou 959

5598 zvednutou 102

5583 dohodnutou 117

5594 zapomenutou 106

5536 minutou 164

5544 rozvinutou 156

5401 krutou 299

5517 pokrytou 183

5271 skrytou 429

5586 ukrytou 114

5300 zábavou 400

5454 obavou 246

5454 výbavou 246

5474 naléhavou 226

5175 kávou 525

5592 lákavou 108

5580 pronikavou 120

5553 laskavou 147

444 hlavou 18218

5416 Hlavou 284

5599 Jihlavou 101

5421 plavou 279



5495 záplavou 205

5366 slávou 334

5517 oslavou 183

5566 Oslavou 134

4733 zajímavou 967

5533 Zajímavou 167

5198 tmavou 502

5319 špinavou 381

5243 únavou 457

5589 Opavou 111

5092 zdravou 608

5475 Moravou 225

3020 pravou 2817

5544 Pravou 156

5597 nápravou 103

5577 přepravou 123

4860 přípravou 840

5524 opravou 176

5073 dopravou 627

5553 popravou 147

5011 správou 689

4908 úpravou 792

5593 soupravou 107

5551 výpravou 149

4872 zprávou 828

5558 travou 142

5154 trávou 546

5233 potravou 467

5512 stravou 188

5512 Ostravou 188

5087 Vltavou 613

4665 představou 1035

5583 sestavou 117

4371 postavou 1329

5451 ústavou 249

5346 soustavou 354

5378 výstavou 322

4304 šťávou 1396

5403 krvavou 297

4892 Sázavou 808

5519 Bečvou 181

262 dvou 29304

5459 Evou 241

4309 levou 1391

5563 Levou 137

5438 polevou 262

5486 slevou 214

4891 úlevou 809

5099 návštěvou 601

5584 působivou 116



5599 ničivou 101

5571 palčivou 129

5480 šedivou 220

5596 pravdivou 104

5580 uspokojivou 120

5547 pečlivou 153

5545 spravedlivou 155

5429 spolehlivou 271

5514 ošklivou 186

5540 zdánlivou 160

5574 bouřlivou 126

5379 strašlivou 321

5372 citlivou 328

5583 jednotlivou 117

5550 přitažlivou 150

5565 ohnivou 135

5508 vášnivou 192

5557 bláznivou 143

5513 příznivou 187

5586 nepříznivou 114

5502 překvapivou 198

5568 zářivou 132

5514 hřívou 186

5533 děsivou 167

5545 iniciativou 155

5466 legislativou 234

5327 alternativou 373

5538 poctivou 162

5506 perspektivou 194

5574 lokomotivou 126

5436 drtivou 264

4739 živou 961

5491 výživou 209

5493 Moskvou 207

5434 webovou 266

5562 dobovou 138

5596 klubovou 104

5525 pohybovou 175

5581 pravicovou 119

5592 levicovou 108

5326 počítačovou 374

4897 klíčovou 803

5519 Klíčovou 181

5494 pomerančovou 206

5522 čokoládovou 178

5320 ledovou 380

5267 lidovou 433

4865 budovou 835

5559 osudovou 141

5506 vdovou 194



5136 opravdovou 564

5563 příjezdovou 137

5570 marketingovou 130

5598 drogovou 102

5587 obsahovou 113

5591 dechovou 109

5501 plechovou 199

5413 povrchovou 287

5307 výchovou 393

5489 sněhovou 211

5590 kruhovou 110

5460 akciovou 240

5582 čajovou 118

5565 okrajovou 135

5552 hokejovou 148

5454 bojovou 246

5404 sójovou 296

5516 vývojovou 184

5588 rozvojovou 112

5581 tlakovou 119

892 takovou 9787

4762 Takovou 938

5498 rockovou 202

5504 špičkovou 196

5595 svíčkovou 105

5585 pohádkovou 115

5580 vyhlídkovou 120

5573 věkovou 127

5493 podnikovou 207

5594 hliníkovou 106

5597 rizikovou 103

5592 vlajkovou 108

4129 celkovou 1571

5585 myšlenkovou 115

5583 doplňkovou 117

5373 úrokovou 327

5327 tiskovou 373

5556 látkovou 144

5588 památkovou 112

5525 majetkovou 175

5381 zvukovou 319

5587 polévkovou 113

5393 jazykovou 307

5437 mozkovou 263

5576 Buzkovou 124

5438 fotbalovou 262

5547 fialovou 153

5572 kapitálovou 128

5566 svalovou 134

5534 letadlovou 166



5460 ocelovou 240

5535 e-mailovou 165

5578 automobilovou 122

5269 cílovou 431

5591 baseballovou 109

5593 sólovou 107

5163 průmyslovou 537

5408 nulovou 292

5599 programovou 101

5555 systémovou 145

4992 filmovou 708

5441 atomovou 259

5510 gumovou 190

5577 týmovou 123

793 novou 10852

4851 Novou 849

5242 daňovou 458

5558 obnovou 142

5344 cenovou 356

5400 měnovou 300

5570 kořenovou 130

5565 hodinovou 135

5594 zeleninovou 106

5508 skupinovou 192

5590 většinovou 110

5533 vlnovou 167

4214 citronovou 1486

5504 citrónovou 196

5406 betonovou 294

5447 plynovou 253

5586 tvarovou 114

5532 úvěrovou 168

5452 mírovou 248

5427 papírovou 273

5584 cukrovou 116

5497 bramborovou 203

5558 mramorovou 142

5465 motorovou 235

5521 prostorovou 179

5566 syrovou 134

5590 vepřovou 110

5265 časovou 435

5541 rozhlasovou 159

5377 masovou 323

5587 rasovou 113

5591 tenisovou 109

5553 přenosovou 147

5553 autobusovou 147

5576 datovou 124

5575 rozpočtovou 125



5585 sametovou 115

5344 internetovou 356

3966 světovou 1736

5474 Světovou 226

5525 celosvětovou 175

5478 citovou 222

5576 projektovou 124

5281 hotovou 419

5526 Hotovou 174

5578 plastovou 122

5599 dešťovou 101

5591 textovou 109

5385 bytovou 315

5277 kovovou 423

5545 nervovou 155

5530 obrazovou 170

5575 jednorázovou 125

5451 bronzovou 249

5536 křížovou 164

5522 oranžovou 178

5213 růžovou 487

5593 rvou 107

4212 barvou 1488

5475 brvou 225

5358 vervou 342

5394 rezervou 306

5544 řvou 156

121 svou 56250

3766 Svou 1943

4152 tvou 1548

5486 Tvou 214

5482 bitvou 218

5129 mrtvou 571

5079 čerstvou 621

4304 vrstvou 1396

5498 omluvou 202

4756 smlouvou 944

5398 zvou 302

5563 odezvou 137

5568 ozvou 132

5591 pozvou 109

4985 výzvou 715

5442 you 258

5304 You 396

5588 zkázou 112

5395 lezou 305

5579 majonézou 121

5461 vezou 239

5516 odvezou 184

5500 přivezou 200



5496 remízou 204

5533 Honzou 167

5582 tuberkulózou 118

5564 diagnózou 136

5544 kauzou 156

4046 hrůzou 1656

5236 analýzou 464

4432 dokážou 1268

5271 nedokážou 429

5526 ukážou 174

5519 vážou 181

5469 lžou 231

4194 můžou 1506

5557 Můžou 143

5072 nemůžou 628

5595 kloužou 105

5582 Pú 118

4399 chápu 1301

4820 Chápu 880

4599 nechápu 1101

4903 Nechápu 797

5240 chlapů 460

4644 mapu 1056

5587 drápů 113

5500 mrakodrapu 200

5541 mrakodrapů 159

5219 etapu 481

5249 výčepu 451

5363 sklepů 337

5502 poslepu 198

5566 řepu 134

5531 střepů 169

5528 štěpu 172

5380 cípu 320

2761 principu 3179

4342 principů 1358

5455 čipu 245

5499 čipů 201

5585 klipu 115

5576 šípu 124

5503 šípů 197

5557 tipů 143

5414 vtipu 286

5477 vtipů 223

5417 džípu 283

5001 lampu 699

5528 rampu 172

5206 kempu 494

5507 kempů 193

5118 tempu 582



5582 pumpu 118

5521 Olympu 179

5266 kopu 434

5566 zákopů 134

4916 příkopu 784

5436 mikroskopu 264

5530 výkopu 170

5426 popu 274

5306 ropu 394

3710 stropu 2001

5397 stropů 303

3938 Evropu 1764

4251 stopu 1449

5498 náspu 202

4889 Cupu 811

5541 kečupu 159

5539 kupu 161

3511 nákupu 2222

5377 nákupů 323

5522 odkupu 178

5187 biskupů 513

5567 výkupu 133

5517 lupu 183

5036 chalupu 664

5454 chlupů 246

5079 sloupu 621

5031 sloupů 669

5554 chrupu 146

5541 sirupu 159

4972 trupu 728

4147 nástupu 1553

5283 zástupu 417

5168 odstupu 532

5232 přestupu 468

5303 sestupu 397

5021 vzestupu 679

2364 přístupu 3817

5066 přístupů 634

2335 postupu 3869

3932 postupů 1770

5565 prostupu 135

5128 ústupu 572

1747 vstupu 5210

5302 vstupů 398

4555 výstupu 1145

5338 výstupů 362

778 typu 11014

2993 typů 2855

5585 stereotypů 115

5585 prototypu 115



3289 baru 2484

5589 Baru 111

5365 barů 335

5584 barbarů 116

5548 Subaru 152

5554 Oscarů 146

5034 čáru 666

5384 kočáru 316

5334 daru 366

5558 Daru 142

5210 darů 490

5495 Maďarů 205

5520 radaru 180

5599 zdaru 101

5476 nezdaru 224

5341 Žďáru 359

5544 faru 156

5558 hangáru 142

3495 poháru 2240

4736 Poháru 964

5461 pohárů 239

5468 jaru 232

5568 káru 132

5591 Dakaru 109

5597 Madagaskaru 103

5564 Kláru 136

4431 dolaru 1269

638 dolarů 13449

5530 komárů 170

5589 Výmaru 111

5542 zmaru 158

5446 rozmaru 254

4785 repertoáru 915

4459 páru 1241

4804 párů 896

5367 oparu 333

5534 spárů 166

5551 Sáru 149

5506 hektaru 194

4646 hektarů 1054

5562 Gibraltaru 138

5588 jantaru 112

5559 postaru 141

4858 kytaru 842

4593 varu 1107

5009 Varů 691

5573 Budvaru 127

5263 bulváru 437

5524 polotovarů 176

4952 pivovaru 748



5428 pivovarů 272

5577 svaru 123

5540 sváru 160

5565 svarů 135

2091 tvaru 4362

4338 tvarů 1362

4426 útvaru 1274

5576 Útvaru 124

4700 útvarů 1000

4732 vývaru 968

5557 hardwaru 143

4955 softwaru 745

5432 bazaru 268

5585 autobazaru 115

5241 žáru 459

3926 požáru 1776

5372 požárů 328

5562 stožáru 138

5570 libru 130

5504 kalibru 196

5582 obrů 118

5170 dobru 530

5551 hadru 149

5426 hadrů 274

5032 jádru 668

4881 kádru 819

5566 kádrů 134

5577 kvádrů 123

5557 katedru 143

5339 vedru 361

5527 lídrů 173

5503 skafandru 197

5577 koriandru 123

5527 Alexandru 173

5372 tendru 328

5596 pudru 104

5394 éru 306

5586 ERÚ 114

4836 beru 864

5313 Beru 387

5130 záběru 570

5314 záběrů 386

5047 odběru 653

5566 odběrů 134

5505 neberu 195

4965 sběru 735

5581 vyberu 119

2425 výběru 3705

5531 výběrů 169

2773 dceru 3161



4660 večeru 1040

5190 večerů 510

5588 kvečeru 112

5255 bombardérů 445

5139 úderu 561

5393 úderů 307

5411 aféru 289

5201 sféru 499

5555 transferu 145

3542 atmosféru 2185

5600 teenagerů 100

5595 rangerů 105

5519 nádheru 181

4529 ateliéru 1171

5550 ateliérů 150

4066 premiéru 1635

5574 Premiéru 126

5361 bariéru 339

3382 kariéru 2376

4478 interiéru 1222

5357 interiérů 343

5519 exteriéru 181

5445 sekeru 255

5572 likéru 128

5598 tankeru 102

5596 markerů 104

5502 dealerů 198

5415 maléru 285

5344 celeru 356

5550 kléru 150

5533 thrilleru 167

5017 kameru 683

5586 videokameru 114

4169 záměru 1531

5043 záměrů 657

5562 poloměru 138

5513 teploměru 187

2961 poměru 2905

4360 poměrů 1340

1313 směru 6836

5022 směrů 678

5157 protisměru 543

5539 humeru 161

1862 průměru 4908

5443 průměrů 257

5593 výměru 107

5034 rozměru 666

4204 rozměrů 1496

5573 skeneru 127

5598 trenéru 102



5320 trenérů 380

5317 kontejneru 383

5060 kontejnerů 640

5577 guvernérů 123

4373 partnerů 1327

5209 Peru 491

5100 operu 600

5600 seru 100

5358 séru 342

5420 laseru 280

5539 laserů 161

5372 režisérů 328

5098 šeru 602

5591 pološeru 109

5511 amatérů 189

5472 nátěru 228

5535 nátěrů 165

5411 kráteru 289

5369 éteru 331

5353 aktérů 347

2731 charakteru 3220

5557 charakterů 143

5506 konstruktérů 194

5567 Interu 133

5525 reportérů 175

5550 exportérů 150

5428 zástěru 272

5210 Manchesteru 490

5600 Winchesteru 100

5495 klášteru 205

5338 klášterů 362

5006 věru 694

5462 Věru 238

1497 závěru 6033

5171 závěrů 529

5495 uzávěru 205

5533 nevěru 167

5594 zpronevěru 106

2530 severu 3533

5310 Severu 390

5454 revolveru 246

5462 Denveru 238

5188 Hannoveru 512

4756 serveru 944

5344 serverů 356

4026 úvěru 1676

3748 úvěrů 1962

3443 důvěru 2305

5389 sebedůvěru 311

5217 nedůvěru 483



5537 Vancouveru 163

5528 mixéru 172

5199 jezeru 501

5340 mezeru 360

4284 manažerů 1416

5271 pasažérů 429

4591 kufru 1109

5520 kufrů 180

5216 lágru 484

5567 tygrů 133

1989 hru 4588

5506 Hru 194

5577 předehru 123

5562 dohru 138

5336 prohru 364

5596 souhru 104

4681 výhru 1019

4821 díru 879

1506 míru 6011

5248 Míru 452

4987 nadmíru 713

5360 Vladimíru 340

5518 smíru 182

2562 vesmíru 3474

5519 Kašmíru 181

1915 papíru 4772

3842 papírů 1864

5588 síru 112

5104 viru 596

3228 víru 2561

5342 virů 358

4984 klavíru 716

5439 revíru 261

5587 Aziru 113

5569 Alžíru 131

5568 akrů 132

5599 sakru 101

5383 masakru 317

5364 ksakru 336

5445 bunkru 255

5501 jiskru 199

2662 cukru 3330

5564 cukrů 136

4993 žánru 707

5359 žánrů 341

5526 Boru 174

5565 náboru 135

5529 táboru 171

4885 táborů 815

5585 záboru 115



2778 odboru 3153

4606 odborů 1094

5422 přeboru 278

1743 oboru 5228

4007 oborů 1695

5503 Harboru 197

3322 sboru 2447

5533 Sboru 167

5093 sborů 607

5524 úboru 176

2646 souboru 3350

4364 souborů 1336

1981 výboru 4609

5420 Výboru 280

5216 výborů 484

5121 rozboru 579

5561 rozborů 139

5345 nádoru 355

5290 nádorů 410

5580 Ekvádoru 120

5366 koridoru 334

5592 koridorů 108

5466 vzdoru 234

5471 fóru 229

5586 semaforu 114

5558 Semaforu 142

5559 metaforu 141

5567 fosforu 133

4834 horu 866

5481 Horu 219

1132 nahoru 8008

5495 Nahoru 205

5553 chóru 147

5432 seniorů 268

5397 juniorů 303

5533 pokoru 167

5514 chloru 186

5551 folkloru 149

5533 folklóru 167

5387 moru 313

5236 mramoru 464

5587 hladomoru 113

5414 komoru 286

4880 humoru 820

5576 Valinoru 124

5595 ponoru 105

3044 únoru 2788

5516 pórů 184

5416 náporu 284

4874 praporu 826



5466 praporů 234

3306 odporu 2464

5562 odporů 138

1189 podporu 7648

5554 Podporu 146

4943 oporu 757

3192 sporu 2607

4551 sporů 1149

4594 bezesporu 1106

5333 úsporu 367

3142 rozporu 2664

5421 rozporů 279

5156 teroru 544

5526 hororu 174

5568 Windsoru 132

5401 procesoru 299

5565 procesorů 135

5496 profesoru 204

5336 profesorů 364

5574 agresorů 126

5560 kompresoru 140

5590 Tóru 110

5583 iniciátorů 117

5516 indikátoru 184

5477 indikátorů 223

5600 regulátoru 100

5581 akumulátoru 119

5558 transformátoru 142

5156 senátorů 544

5600 moderátorů 100

5470 generátoru 230

5582 generátorů 118

5257 operátorů 443

5537 komentátorů 163

5041 organizátorů 659

5433 kondenzátoru 267

5553 Zetoru 147

5418 editoru 282

5600 editorů 100

5499 auditorů 201

5250 monitoru 450

5593 monitorů 107

5435 redaktorů 265

5207 reaktoru 493

5484 reaktorů 216

5224 faktoru 476

3821 faktorů 1885

5520 traktoru 180

5508 traktorů 192

5553 reflektoru 147



5364 reflektorů 336

5525 kolektoru 175

5527 kolektorů 173

5404 inspektorů 296

2821 sektoru 3093

5456 sektorů 244

5574 detektoru 126

5371 doktoru 329

5479 doktorů 221

5534 reproduktoru 166

5454 reproduktorů 246

3766 motoru 1943

4498 motorů 1202

5516 rotoru 184

5439 receptorů 261

3950 investorů 1752

5243 tranzistoru 457

5399 tranzistorů 301

868 prostoru 9946

5182 prostorů 518

5121 časoprostoru 579

5516 časoprostorů 184

3034 autorů 2801

5416 distributorů 284

5549 voru 151

5419 závoru 281

5385 dvoru 315

5450 dvorů 250

4318 hovoru 1382

5265 hovorů 435

5440 pohovoru 260

1896 rozhovoru 4821

4636 rozhovorů 1064

5327 tvorů 373

4820 otvoru 880

5132 otvorů 568

5582 potvoru 118

5501 výtvorů 199

5188 zázvoru 512

1312 názoru 6850

3632 názorů 2084

4287 obzoru 1413

5323 trezoru 377

5507 televizoru 193

5537 televizorů 163

5583 senzoru 117

5583 senzorů 117

5199 sponzorů 501

4949 dozoru 751

5083 pozoru 617



3942 vzoru 1760

5193 vzorů 507

5575 kaprů 125

5536 kopru 164

5180 Kypru 520

5503 amfiteátru 197

5540 psychiatrů 160

5339 bratru 361

4990 bratrů 710

3462 metru 2279

756 metrů 11264

4417 parametrů 1283

5537 milimetru 163

5340 milimetrů 360

5552 perimetru 148

5461 centimetru 239

2908 centimetrů 2974

4818 kilometru 882

1171 kilometrů 7736

5568 mikrometrů 132

5098 Petru 602

5585 Petrů 115

2587 větru 3438

5541 větrů 159

5398 svetru 302

4950 litru 750

4201 litrů 1499

5465 hektolitrů 235

4854 nitru 846

5360 spektru 340

5333 filtru 367

5453 filtrů 247

1755 centru 5190

5508 Centru 192

5496 Montmartru 204

4955 katastru 745

4647 orchestru 1053

5583 orchestrů 117

5433 semestru 267

4250 sestru 1450

5583 bistru 117

5199 registru 501

5566 registrů 134

5571 mistru 129

3224 mistrů 2566

5260 ministru 440

4502 ministrů 1198

5312 kostru 388

5585 lustru 115

5425 dinosaurů 275



5534 proceduru 166

5198 euru 502

5506 fůru 194

5431 guru 269

5453 figuru 247

1484 vzhůru 6078

5509 Vzhůru 191

5565 kúru 135

4682 kůru 1018

5541 můru 159

5108 šňůru 592

5482 vzpouru 218

5395 Singapuru 305

5573 túru 127

5278 kandidaturu 422

5551 aparaturu 149

4272 literaturu 1428

5591 diktaturu 109

5600 partituru 100

5556 fakturu 144

5089 architekturu 611

3549 strukturu 2178

5211 infrastrukturu 489

3882 kulturu 1823

5035 agenturu 665

5593 cenzuru 107

5598 brožuru 102

5533 manévru 167

5585 manévrů 115

5476 Louvru 224

5566 sekyru 134

5547 suvenýrů 153

5357 inženýrů 343

5554 netopýrů 146

5536 sýru 164

5455 sýrů 245

5398 rybářů 302

5598 silničářů 102

5566 železničářů 134

5506 sochařů 194

5594 kuchařů 106

5573 návrhářů 127

5600 výsadkářů 100

3170 lékařů 2632

5515 brankářů 185

5540 památkářů 160

5405 exemplářů 295

5451 formulářů 249

5549 filmařů 151

5505 farmářů 195



5366 záchranářů 334

5561 zednářů 139

5394 scénářů 306

4359 čtenářů 1341

5333 seminářů 367

5548 vinařů 152

4093 novinářů 1608

4938 akcionářů 762

5242 funkcionářů 458

5600 revolucionářů 100

5568 legionářů 132

5499 misionářů 201

5428 odborářů 272

5596 honorářů 104

5476 císařů 224

5502 komisařů 198

5565 signatářů 135

5441 komentářů 259

5567 hodnostářů 133

5475 polštářů 225

5433 lyžařů 267

5118 keřů 582

5494 bankéřů 206

5241 haléřů 459

5594 makléřů 106

5150 soupeřů 550

4937 malířů 763

5457 talířů 243

5305 pilířů 395

5329 rytířů 371

5534 zemřu 166

5327 umřu 373

5552 vepřů 148

5535 zavřu 165

5479 otevřu 221

5600 pastýřů 100

5523 su 177

5543 Su 157

5523 basu 177

5280 ocasu 420

455 času 17947

5489 Času 211

3570 časů 2152

5354 poločasu 346

5557 Transgasu 143

5294 jasu 406

5533 kasu 167

3431 hlasu 2318

2317 hlasů 3901

5558 věhlasu 142



5523 ohlasu 177

5587 ohlasů 113

4188 souhlasu 1512

5399 nesouhlasu 301

4531 rozhlasu 1169

5461 Dallasu 239

5574 atlasu 126

5579 vlasu 121

2478 vlasů 3618

5136 masu 564

5566 ananasu 134

3988 pasu 1714

4623 pásu 1077

5510 pasů 190

5291 pásů 409

2676 zápasu 3310

3736 zápasů 1974

5585 kompasu 115

5367 spásu 333

5534 rasu 166

5289 terasu 411

5518 krasu 182

3942 krásu 1760

4879 trasu 821

5192 Texasu 508

5074 úžasu 626

5576 CSU 124

5570 comicsu 130

5317 ČSÚ 383

5554 Leedsu 146

1088 procesu 8277

2536 procesů 3525

5434 účesu 266

5464 děsu 236

5467 mercedesu 233

5392 lesu 308

3645 lesů 2071

5528 pralesů 172

5253 Walesu 447

5599 hlesu 101

3787 poklesu 1921

5508 plesu 192

5477 nesu 223

5506 Mánesu 194

5552 přednesu 148

5407 přinesu 293

5566 Přinesu 134

5574 nesnesu 126

4405 dresu 1295

2108 adresu 4324



4882 kongresu 818

5177 Kongresu 523

5597 nákresu 103

4339 okresu 1361

5088 okresů 612

5565 výkresu 135

5540 výkresů 160

5568 rozkresu 132

4740 stresu 960

5597 třesu 103

5518 otřesu 182

5567 otřesů 133

5544 vřesu 156

5584 notesu 116

5173 útesu 527

5528 útesů 172

5564 klávesu 136

5246 závěsu 454

5569 závěsů 131

5514 přívěsu 186

5568 Memphisu 132

5486 lisu 214

5491 kulisu 209

5038 mísu 662

5296 kompromisu 404

5538 kompromisů 162

5423 penisu 277

5292 tenisu 408

5584 Tunisu 116

5504 nápisu 196

5481 nápisů 219

4755 zápisu 945

5542 zápisů 158

4811 předpisu 889

2505 předpisů 3575

5587 odpisů 113

4421 podpisu 1279

5348 podpisů 352

5341 dějepisu 359

5560 zeměpisu 140

5549 přepisu 151

3951 dopisu 1751

3975 dopisů 1727

5487 dluhopisu 213

4741 dluhopisů 959

5539 strojopisu 161

5229 rukopisu 471

5434 rukopisů 266

4318 popisu 1382

5545 popisů 155



2776 časopisu 3156

4361 časopisů 1339

5469 životopisu 231

5553 pravopisu 147

5097 spisu 603

5050 spisů 650

5567 soupisu 133

5536 výpisu 164

5026 servisu 674

5577 komiksu 123

5598 koksu 102

5448 impulsů 252

5498 římsu 202

5404 Orleansu 296

5253 transu 447

5470 konsensu 230

5390 osu 310

4987 chaosu 713

5500 rákosu 200

5582 kokosu 118

5574 kolosu 126

3857 nosu 1849

5567 podnosu 133

3669 přenosu 2044

5534 přenosů 166

5493 přínosu 207

5547 přínosů 153

5320 únosu 380

4959 výnosu 741

4854 výnosů 846

5587 eposu 113

5549 patosu 151

5597 Davosu 103

5525 psu 175

3917 psů 1786

5358 kapsu 342

5435 kolapsu 265

5575 Korpsu 125

5085 Marsu 615

4961 prsu 739

5523 prsů 177

4200 kursu 1500

5213 kursů 487

4523 konkursu 1177

5530 diskursu 170

5598 e-businessu 102

5566 bambusu 134

3829 autobusu 1877

4903 autobusů 797

5539 husu 161



5592 Vilniusu 108

4979 kusu 721

3462 kusů 2279

3491 pokusu 2245

4428 pokusů 1272

5316 cirkusu 384

4791 vkusu 909

5556 rámusu 144

5582 humusu 118

5576 hnusu 124

5407 vousů 293

4474 pusu 1226

5180 Rusů 520

5557 ubrusu 143

5144 zbrusu 556

5519 trusu 181

5547 statusu 153

5580 kaktusů 120

5412 Juventusu 288

5544 luxusu 156

5565 džusu 135

5302 mysu 398

5145 byznysu 555

5530 šoubyznysu 170

5548 showbyznysu 152

4870 rysů 830

5552 obrysu 148

5565 obrysů 135

5582 krysu 118

5391 půdorysu 309

4606 píšu 1094

5463 Píšu 237

5209 napíšu 491

5596 Napíšu 104

5598 nepíšu 102

5500 košů 200

5561 grošů 139

4986 veršů 714

5597 měkkýšů 103

75 tu 99048

1629 Tu 5555

5526 TU 174

4939 kabátu 761

5552 kabátů 148

5128 debatu 572

5577 celibátu 123

5066 datu 634

4217 kandidátů 1483

5226 mandátu 474

5236 mandátů 464



5474 pankreatu 226

5350 delegátů 350

5576 agregátu 124

5563 agregátů 137

5044 chatu 656

5575 Fiatu 125

5544 proletariátu 156

5186 sekretariátu 514

5448 plakátu 252

5345 plakátů 355

5511 certifikátu 189

5551 certifikátů 149

5421 advokátů 279

5044 salátu 656

5507 salátů 193

4629 platu 1071

5585 plátu 115

4917 platů 783

5578 odplatu 122

5431 úplatu 269

5264 výplatu 436

5547 konzulátu 153

5569 zlatu 131

4328 dramatu 1372

5009 schématu 691

5567 dilematu 133

3618 tématu 2100

5592 TÉMATU 108

5391 paradigmatu 309

5595 dogmatu 105

5583 hmatu 117

4950 klimatu 750

5558 primátů 142

5559 kómatu 141

5404 bankomatu 296

5355 bankomatů 345

5406 diplomatů 294

5246 automatu 454

5280 automatů 420

5558 spermatu 142

4515 formátu 1185

5531 formátů 169

5549 astmatu 151

5563 traumatu 137

5550 plazmatu 150

5571 granátu 129

5368 granátů 332

5558 špenátu 142

4718 senátu 982

3789 Senátu 1919



5499 telefonátu 201

5483 telefonátů 217

3899 šampionátu 1805

5590 šampionátů 110

5246 exponátů 454

5547 internátu 153

5477 patu 223

5511 lopatu 189

4717 aparátu 983

5451 fotoaparátu 249

5476 fotoaparátů 224

5515 preparátu 185

5430 preparátů 270

4213 obratu 1487

5578 obratů 122

4972 drátu 728

5271 drátů 429

5300 referátu 400

5519 literátů 181

5452 inzerátu 248

5503 inzerátů 197

5566 pirátů 134

4505 demokratů 1195

5591 aristokratů 109

5551 zkratu 149

5477 inspektorátu 223

5337 protektorátu 363

5531 potratu 169

5509 potratů 191

5365 substrátu 335

4163 magistrátu 1537

5555 Magistrátu 145

5536 útratu 164

3338 ztrátu 2429

1832 návratu 4993

5216 převratu 484

5545 slunovratu 155

5507 zvratu 193

5579 zvratů 121

5592 rozvratu 108

5503 šatu 197

4207 šatů 1493

5146 tátu 554

5591 citátu 109

5567 citátů 133

5512 diktátu 188

5079 atentátu 621

5512 atentátů 188

601 státu 14214

5596 Státu 104



914 států 9634

5498 Států 202

4380 podstatu 1320

5598 Frenštátu 102

5572 Kunštátu 128

5205 kravatu 495

5566 chvatu 134

5148 záchvatu 552

5569 záchvatů 131

5217 obchvatu 483

5563 derivátů 137

5392 poctu 308

4640 úctu 1060

5258 tuctu 442

4837 čtu 863

5433 Čtu 267

5566 ČTÚ 134

5481 přečtu 219

976 počtu 9076

5551 počtů 149

5598 odpočtu 102

4621 přepočtu 1079

5534 propočtů 166

5350 letopočtu 350

4779 výpočtu 921

5312 výpočtů 388

5562 bezpočtu 138

1558 rozpočtu 5758

4893 rozpočtů 807

5351 kmitočtu 349

3644 účtu 2072

4794 účtů 906

5349 součtu 351

5305 výčtu 395

5555 diabetu 145

5127 Tibetu 573

5237 hřbetu 463

5559 hřbetů 141

5593 Alžbětu 107

5586 četu 114

5570 Streetu 130

5553 štafetu 147

5314 bufetu 386

5306 dietu 394

5560 paketů 140

5453 raketu 247

5477 anketu 223

5554 Markétu 146

5199 supermarketu 501

5409 supermarketů 291



5416 hypermarketu 284

5479 hypermarketů 221

5379 parketu 321

5586 disketu 114

3726 letu 1984

5597 létu 103

5235 letů 465

5150 baletu 550

5412 náletu 288

5541 náletů 159

5401 toaletu 299

5404 paletu 296

5592 tabletu 108

5458 odletu 242

5500 skeletu 200

5580 omeletu 120

5357 příletu 343

5579 roletu 121

5590 pletu 110

5500 atletů 200

5250 výletu 450

5455 výletů 245

5581 rozletu 119

5294 námětu 406

5347 námětů 353

5465 sametu 235

3702 předmětu 2009

3099 předmětů 2714

5539 kulometu 161

5454 kulometů 246

5215 planetu 485

5188 zánětu 512

5576 zánětů 124

5122 podnětu 578

4956 podnětů 744

5542 magnetu 158

4322 kabinetu 1378

2181 internetu 4183

3678 Internetu 2035

5513 parapetu 187

5558 kabaretu 142

3368 cigaretu 2391

5552 lazaretu 148

5595 Krétu 105

5534 dekretu 166

5270 dekretů 430

5522 interpretů 178

5339 portrétu 361

5373 portrétů 327

4571 střetu 1129



5490 střetů 210

5316 setu 384

5436 Vesetu 264

5322 tetu 378

5457 siluetu 243

3792 větu 1916

5461 odvetu 239

5076 květu 624

4423 květů 1277

5212 rozkvětu 488

2989 světu 2862

5061 světů 639

5568 osvětu 132

5367 kazetu 333

5565 videokazetu 135

5445 naftu 255

5498 draftu 202

5568 kšeftu 132

5339 Microsoftu 361

5577 jachtu 123

5426 plachtu 274

5484 wehrmachtu 216

5575 šachtu 125

5586 šlechtu 114

5588 ksichtu 112

5556 šichtu 144

5592 buchtu 108

5583 nehtu 117

5343 nehtů 357

5372 bitů 328

4895 citu 805

5078 citů 622

4697 kapacitu 1003

5022 deficitu 678

5493 publicitu 207

3755 pocitu 1954

4693 pocitů 1007

5075 soucitu 625

5582 Editu 118

5585 banditů 115

4923 auditu 777

5581 auditů 119

5515 hitu 185

5398 hitů 302

4684 realitu 1016

5551 specialitu 149

5440 loajalitu 260

5446 lokalitu 254

5567 originalitu 133

5560 kriminalitu 140



5576 neutralitu 124

5596 vitalitu 104

5544 mentalitu 156

5594 mortalitu 106

5560 individualitu 140

5516 sexualitu 184

5561 homosexualitu 139

2716 kvalitu 3246

5597 Kvalitu 103

5331 elitu 369

5592 satelitu 108

5549 satelitů 151

5588 variabilitu 112

4641 stabilitu 1059

5536 flexibilitu 164

5577 Splitu 123

5287 limitu 413

5373 limitů 327

5493 legitimitu 207

5532 kmitů 168

4686 summitu 1014

5435 suverenitu 265

5581 zenitu 119

5408 imunitu 292

5422 komunitu 278

5164 Detroitu 536

5582 kokpitu 118

5499 solidaritu 201

5560 charitu 140

5162 popularitu 538

5258 Britů 442

5424 prosperitu 276

5508 integritu 192

5374 prioritu 326

5551 majoritu 149

5582 koloritu 118

4919 autoritu 781

5490 favoritů 210

5424 maturitu 276

5470 břitů 230

5310 sešitu 390

5552 sešitů 148

4946 identitu 754

5186 štítu 514

5457 štítů 243

5569 záštitu 131

5434 kontinuitu 266

5524 jezuitů 176

5585 závitu 115

5597 závitů 103



5498 agresivitu 202

5590 kreativitu 110

4406 aktivitu 1294

5361 efektivitu 339

5519 objektivitu 181

5585 subjektivitu 115

5236 produktivitu 464

5028 svitu 672

5109 úsvitu 591

5576 parazitů 124

5591 tranzitu 109

5300 intenzitu 400

5443 nervozitu 257

4941 univerzitu 759

5527 policajtů 173

5264 Kuvajtu 436

4823 aktu 877

5308 aktů 392

4657 faktu 1043

5059 faktů 641

5570 artefaktu 130

5458 artefaktů 242

5408 paktu 292

5570 Paktu 130

5095 traktu 605

5237 kontraktu 463

5481 kontraktů 219

5321 taktu 379

5560 taktů 140

3425 kontaktu 2325

4737 kontaktů 963

4765 efektu 935

5182 efektů 518

5595 defektu 105

5593 defektů 107

2226 objektu 4079

2664 objektů 3326

4448 subjektu 1252

3990 subjektů 1712

1194 projektu 7597

5550 Projektu 150

2626 projektů 3382

5438 intelektu 262

5460 aspektu 240

5062 aspektů 638

5377 respektu 323

5138 Respektu 562

5476 sektu 224

5035 architektů 665

5320 verdiktu 380



5507 deliktů 193

3488 konfliktu 2248

4823 konfliktů 877

5565 instinktu 135

5594 loktů 106

5113 infarktu 587

3932 produktu 1770

2882 produktů 3011

5573 Baltu 127

5310 asfaltu 390

5367 penaltu 333

5117 kultu 583

5577 kultů 123

5042 fakultu 658

4616 pultu 1084

5540 gigantu 160

5576 gigantů 124

4839 variantu 861

5351 muzikantů 349

5557 Frýdlantu 143

5227 volantu 473

5485 diamantů 215

5559 grantu 141

5529 grantů 171

5389 emigrantů 311

5516 imigrantů 184

5307 demonstrantů 393

5589 projektantů 111

5214 reprezentantů 486

5589 protestantů 111

4995 centů 705

5328 producentů 372

5034 incidentu 666

5572 incidentů 128

5554 disidentů 146

5323 prezidentu 377

5416 prezidentů 284

4899 respondentů 801

2831 studentů 3077

5569 Gentu 131

5077 agentů 623

5575 kontingentu 125

2922 pacientů 2953

5492 koeficientu 208

5579 koeficientů 121

3186 klientů 2614

5434 Orientu 266

5567 Kentu 133

5108 talentu 592

5413 talentů 287



2029 parlamentu 4497

5019 Parlamentu 681

5551 temperamentu 149

5163 cementu 537

3450 managementu 2295

5579 elementu 121

5318 elementů 382

5592 komplementu 108

5580 fragmentu 120

5454 fragmentů 246

4983 segmentu 717

5349 segmentů 351

5548 establishmentu 152

5550 sedimentů 150

5559 regimentu 141

5178 experimentu 522

5342 experimentů 358

5589 sentimentu 111

5070 sortimentu 630

4970 momentu 730

5316 momentů 384

5483 argumentu 217

5198 argumentů 502

3966 dokumentu 1736

3596 dokumentů 2125

5539 instrumentu 161

5364 instrumentů 336

5595 konzumentů 105

5593 prominentů 107

4368 kontinentu 1332

5363 kontinentů 337

5593 komponentu 107

5255 komponentů 445

5583 oponentů 117

5589 rentu 111

5376 konkurentů 324

5595 disentu 105

5395 patentu 305

5539 patentů 161

5499 asistentů 201

5080 absolventů 620

5534 konventu 166

5559 Konventu 141

5592 flintu 108

5586 pointu 114

5494 sprintu 206

5422 labyrintu 278

5271 iontů 429

4837 frontu 863

5409 Torontu 291



4290 horizontu 1410

5592 gruntu 108

5361 botu 339

5564 robotu 136

5427 robotů 273

929 sobotu 9526

5596 Peugeotu 104

5564 nahotu 136

5579 rachotu 121

5136 ochotu 564

5567 neochotu 133

5551 Kjótu 149

5372 skotu 328

5229 pilotů 471

4606 plotu 1094

5533 plotů 167

4037 teplotu 1665

5283 samotu 417

5048 hmotu 652

5508 notu 192

4999 jednotu 701

1720 hodnotu 5302

5444 prázdnotu 256

5516 klenotů 184

5560 temnotu 140

5348 Synotu 352

4875 potu 825

5503 kapotu 197

5594 šepotu 106

5590 kompotu 110

5414 dobrotu 286

5368 hrotu 332

5374 bankrotu 326

5507 porotu 193

5423 šrotu 277

5592 jásotu 108

5117 čistotu 583

2563 jistotu 3472

5255 nejistotu 445

5467 hustotu 233

2507 životu 3573

4580 životů 1120

5306 receptu 394

5403 receptů 297

5091 konceptu 609

5534 konceptů 166

5554 adeptů 146

5593 Egyptu 107

5210 rtu 490

4609 rtů 1091



5482 Stuttgartu 218

5582 Chartu 118

3872 kartu 1834

5578 Martu 122

5252 partu 448

5103 Spartu 597

4240 startu 1460

5526 startů 174

5597 Bertu 103

5475 Robertu 225

4057 koncertu 1644

4658 koncertů 1042

4879 čertu 821

5587 čertů 113

4295 expertů 1405

5489 žertu 211

5352 dortu 348

5436 komfortu 264

5511 portu 189

5562 importu 138

3662 sportu 2052

5252 sportů 448

5074 transportu 626

5575 transportů 125

4844 exportu 856

5004 resortu 696

5540 resortů 160

5574 rezortu 126

5041 Frankfurtu 659

5330 jogurtu 370

5488 kurtu 212

5573 vrtu 127

5533 vrtů 167

5293 křtu 407

5580 Belfastu 120

5579 chlastu 121

5375 plastu 325

4926 plastů 774

5491 pastu 209

5238 kontrastu 462

527 cestu 15950

5268 Cestu 432

5555 manifestu 145

5345 gestu 355

3891 městu 1813

5566 Městu 134

5591 motorestu 109

3289 trestu 2484

5309 trestů 391

5582 chřestu 118



4628 testu 1072

4743 testů 957

5199 protestu 501

5323 protestů 377

5433 vestu 267

5328 nevěstu 372

5459 nacistů 241

5258 policistu 442

3181 policistů 2620

5582 očistu 118

5599 gardistů 101

5572 anarchistů 128

4915 hokejistů 785

2718 listu 3242

2972 listů 2884

5596 volejbalistů 104

5547 basketbalistů 153

5489 fotbalistu 211

4629 fotbalistů 1071

5579 surrealistů 121

5173 specialistů 527

5416 socialistů 284

5557 finalistů 143

5477 kriminalistů 223

5591 nacionalistů 109

5497 žurnalistů 203

5309 civilistů 391

5388 cyklistů 312

5556 sólistů 144

4234 místu 1466

5515 extremistů 185

5583 tenistů 117

5507 protagonistů 193

5477 unionistů 223

5595 kolonistů 105

4240 komunistů 1460

5152 Kristu 548

5014 teroristů 686

5525 motoristů 175

5530 turistu 170

3815 turistů 1891

5597 parašutistů 103

5305 aktivistů 395

5365 pomstu 335

5540 hostu 160

3746 hostů 1964

2891 mostu 3000

5113 Mostu 587

4940 mostů 760

4977 postu 723



5532 postů 168

5487 kompostu 213

5298 starostu 402

5400 starostů 300

5556 podrostu 144

5548 nerostů 152

5486 dorostu 214

5330 porostu 370

5438 porostů 262

5553 Terstu 147

4928 prstu 772

3184 prstů 2616

4975 holocaustu 725

5517 inkoustu 183

1455 spoustu 6151

5500 Spoustu 200

5568 půstu 132

5577 kapustu 123

5599 masopustu 101

1483 růstu 6080

4795 nárůstu 905

5417 vzrůstu 283

5494 plášťů 206

5314 dešťů 386

5527 moštu 173

4589 poštu 1111

5509 roštu 191

5437 ghettu 263

5577 Charlottu 123

4838 autu 862

5592 skautů 108

5516 debutu 184

5487 atributů 213

5594 Connecticutu 106

5121 lhůtu 579

4130 pokutu 1570

5576 mamutů 124

3406 minutu 2349

5488 koutu 212

4997 koutů 703

5572 Bejrútu 128

5599 prutu 101

5534 prutů 166

5356 statutu 344

4781 institutu 919

5151 Institutu 549

5599 institutů 101

5472 VTÚ 228

1834 textu 4986

4052 textů 1649



3269 kontextu 2510

5598 kontextů 102

1400 bytu 6395

2240 bytů 4055

5368 odbytu 332

5164 blahobytu 536

2499 pobytu 3585

5520 pobytů 180

5528 lymfocytů 172

5599 leukocytů 101

5596 kýtu 104

4436 výskytu 1264

5141 mýtu 559

5275 mýtů 425

5333 krytu 367

5552 krytů 148

5367 skrytu 333

4970 úkrytu 730

5551 úkrytů 149

5506 vakuu 194

4337 zábavu 1363

5224 obavu 476

5345 výbavu 355

3935 davu 1767

5572 davů 128

5539 hávu 161

2948 kávu 2923

5157 rukávu 543

5428 rukávů 272

5149 Václavu 551

417 hlavu 19389

5235 Hlavu 465

5525 záplavu 175

5518 průplavu 182

4434 slávu 1266

5582 Ladislavu 118

5575 Stanislavu 125

4832 oslavu 868

5441 Jaroslavu 259

5526 Miroslavu 174

5571 Šumavu 129

5121 únavu 579

5407 pozdravu 293

5268 krávu 432

5380 mravů 320

5115 Moravu 585

4073 právu 1628

1947 Právu 4686

5393 PRÁVU 307

5109 nápravu 591



4492 přepravu 1208

3119 přípravu 2689

4384 opravu 1316

2887 dopravu 3006

5484 popravu 216

3878 správu 1827

5524 samosprávu 176

4186 úpravu 1514

5390 soupravu 310

5105 výpravu 595

1675 zprávu 5413

5509 Zprávu 191

4574 trávu 1126

5487 otravu 213

4532 potravu 1168

4885 stravu 815

5494 Ostravu 206

5535 Vltavu 165

584 stavu 14553

4582 stavů 1118

5519 zástavu 181

2366 představu 3813

5295 sestavu 405

3376 přístavu 2382

5344 přístavů 356

3332 postavu 2436

1910 ústavu 4789

4805 Ústavu 895

4845 ústavů 855

5024 soustavu 676

3620 výstavu 2098

5327 Výstavu 373

4285 šťávu 1415

5537 Šťávu 163

5347 Evu 353

4613 oděvu 1087

5257 oděvů 443

4824 jevu 876

4348 jevů 1352

5505 Sarajevu 195

5224 objevu 476

5342 objevů 358

3325 projevu 2444

4483 projevů 1217

5483 výjevu 217

5535 výjevů 165

5544 zjevu 156

5540 nálevu 160

5600 polevu 100

5192 slevu 508



5018 úlevu 682

4622 úsměvu 1078

5560 úsměvů 140

4868 hněvu 832

4227 zpěvu 1473

5511 řevu 189

5559 dřevu 141

5537 ohřevu 163

2699 návštěvu 3275

3405 divu 2350

5466 divů 234

5107 obdivu 593

4218 kupodivu 1482

5230 Kupodivu 470

4970 údivu 730

5539 zdivu 161

4792 archivu 908

5386 archívu 314

5523 archivů 177

5557 archívů 143

5599 palivu 101

3979 zálivu 1723

5415 Zálivu 285

5396 odlivu 304

5073 přílivu 627

5410 průlivu 290

2760 vlivu 3181

4762 vlivů 938

5397 pivu 303

5556 hřívu 144

5478 masivu 222

5580 masívu 120

5016 iniciativu 684

5352 legislativu 348

5120 alternativu 580

5593 imperativů 107

5526 administrativu 174

5556 akreditivu 144

5449 objektivu 251

5170 kolektivu 530

5169 perspektivu 531

5550 detektivů 150

5297 motivu 403

5040 motivů 660

5563 lokomotivu 137

5414 Avivu 286

5577 ofenzivu 123

5547 ofenzívu 153

4126 naživu 1574

5420 obživu 280



5127 výživu 573

5485 Moskvu 215

5455 lvů 245

5585 želvu 115

5404 otcovu 296

4145 budovu 1555

5499 vdovu 201

5168 chovu 532

4469 výchovu 1231

4580 kovu 1120

4398 kovů 1302

4582 lovu 1118

5366 Nobelovu 334

5503 rybolovu 197

4508 slovu 1192

5511 proslovu 189

5190 domovu 510

4993 domovů 707

5471 Novu 229

4377 obnovu 1323

5588 osnovu 112

201 znovu 35867

2284 Znovu 3959

5589 krovu 111

5597 autorovu 103

5426 ostrovu 274

4248 ostrovů 1452

5051 Kosovu 649

5569 hřbitovu 131

5532 hřbitovů 168

5590 Kristovu 110

2875 barvu 3020

5534 červů 166

5476 nervu 224

5214 nervů 486

5367 rezervu 333

5579 konzervu 121

4112 zprvu 1589

5163 Zprvu 537

5526 švu 174

5549 předsednictvu 151

5524 námořnictvu 176

5016 bitvu 684

5526 pitvu 174

5592 břitvu 108

5577 kotvu 123

5558 pastvu 142

5329 lidstvu 371

5341 obyvatelstvu 359

5035 zastupitelstvu 665



5504 obecenstvu 196

5497 představenstvu 203

3982 ministerstvu 1720

5450 Ministerstvu 250

4254 vrstvu 1446

4985 mužstvu 715

5378 družstvu 322

5132 omluvu 568

5586 pomluvu 114

5560 úmluvu 140

5509 výmluvu 191

5567 rozmluvu 133

1768 smlouvu 5151

5458 Smlouvu 242

5493 posuvu 207

5574 výkyvů 126

4048 názvu 1654

5356 názvů 344

5219 odezvu 481

5471 jizvu 229

4380 výzvu 1320

5553 Wu 147

4930 indexu 770

5328 indexů 372

5411 kodexu 289

5592 reflexu 108

5077 Reflexu 623

5600 reflexů 100

4485 komplexu 1215

5488 komplexů 212

4015 sexu 1687

5587 Kotexu 113

5572 mixu 128

5553 Phoenixu 147

5561 Bronxu 139

5145 boxu 555

5511 boxů 189

5507 paradoxu 193

5582 paradoxů 118

5586 zu 114

5552 ZÚ 148

5564 nákazu 136

4654 zákazu 1046

5547 zákazů 153

5314 odkazu 386

5384 odkazů 316

5091 příkazu 609

5185 příkazů 515

5407 důkazu 293

4514 důkazů 1186



5034 průkazu 666

5460 průkazů 240

5539 Kavkazu 161

5596 výkazu 104

5545 výkazů 155

5360 zkázu 340

5136 rozkazu 564

5539 rozkazů 161

5591 vzkazu 109

5576 vzkazů 124

5518 plazů 182

4982 rázu 718

5128 nárazu 572

2255 obrazu 4027

2397 obrazů 3760

5274 odrazu 426

4903 mrazu 797

5562 mrazů 138

5508 srazu 192

5424 srázu 276

4617 úrazu 1083

5278 úrazů 422

5428 důrazu 272

3793 výrazu 1915

5140 výrazů 560

5470 dotazu 230

5405 dotazů 295

5522 vázu 178

5589 vazů 111

5458 provazu 242

5586 provazů 114

2166 svazu 4213

4450 Svazu 1250

5267 svazů 433

5464 jezu 236

5594 jezů 106

4914 nálezu 786

5218 nálezů 482

5401 vynálezu 299

5497 vynálezů 203

5572 kombinézu 128

5592 majonézu 108

5543 Terezu 157

5019 řezu 681

5556 řezů 144

5587 pařezu 113

5423 dřezu 277

5341 průřezu 359

5142 řetězu 558

5549 řetězů 151



4794 vítězů 906

5402 syntézu 298

5268 hypotézu 432

5592 odvezu 108

5539 rybízu 161

5249 remízu 451

5594 reprízu 106

5519 slzu 181

5546 šimpanzů 154

5531 Honzu 169

5422 bronzu 278

5463 ochozu 237

5475 kozu 225

5515 tuberkulózu 185

5243 diagnózu 457

5448 prognózu 252

5509 prózu 191

1463 vozu 6126

2452 vozů 3665

5584 odvozu 116

5314 převozu 386

4620 dovozu 1080

5535 dovozů 165

1125 provozu 8072

5338 provozů 362

5547 svozu 153

4450 vývozu 1250

5359 burzu 341

4548 kurzu 1152

5004 kurzů 696

5243 konkurzu 457

5323 kauzu 377

5309 pauzu 391

5457 blůzu 243

5596 skluzu 104

5275 Francouzů 425

4469 hrůzu 1231

4241 analýzu 1459

4423 hmyzu 1277

5295 jazzu 405

5493 pizzu 207

4814 dokážu 886

5517 Dokážu 183

4740 nedokážu 960

5376 Nedokážu 324

5107 ukážu 593

5542 Ukážu 158

5548 křížů 152

5457 nožů 243

2416 můžu 3723



4473 Můžu 1227

931 mužů 9509

2373 nemůžu 3802

4382 Nemůžu 1318

5451 pomůžu 249

3 v 1704560

24 V 246587

5261 AV 439

5554 zábav 146

4579 obav 1121

4214 dav 1486

5360 Dav 340

5341 zvědav 359

5335 laskav 365

5102 rukáv 598

1115 Václav 8133

5463 VÁCLAV 237

5428 Břeclav 272

4778 hlav 922

5435 střemhlav 265

5392 záplav 308

5583 průplav 117

5592 Čáslav 108

5574 Zbraslav 126

4946 Boleslav 754

5456 BOLESLAV 244

3098 Ladislav 2717

5305 Vladislav 395

3125 Stanislav 2682

5201 Vratislav 499

5468 Břetislav 232

5571 Vlastislav 129

5330 Rostislav 370

4789 oslav 911

5559 Radoslav 141

4721 Miloslav 979

1371 Jaroslav 6526

5494 JAROSLAV 206

1904 Miroslav 4805

5546 MIROSLAV 154

4934 Bohuslav 766

5367 Vítězslav 333

5552 páv 148

5010 zdráv 690

4590 pozdrav 1110

5559 Pozdrav 141

4906 krav 794

1548 práv 5840

5574 náprav 126

5551 přeprav 149



5599 připrav 101

5092 příprav 608

4783 oprav 917

5443 správ 257

5517 samospráv 183

4689 úprav 1011

5443 souprav 257

5429 výprav 271

2655 zpráv 3338

5360 trav 340

5450 ČSAV 250

842 stav 10203

5000 Stav 700

5594 zastav 106

3239 představ 2545

5306 Představ 394

5541 sestav 159

4663 přístav 1037

5565 Přístav 135

3534 postav 2196

5564 Metrostav 136

4056 ústav 1645

5246 Ústav 454

4984 Gustav 716

5296 soustav 404

4974 výstav 726

5540 šťáv 160

5584 VaV 116

5522 ÚDV 178

5448 ev 252

5597 EV 103

5119 cév 581

4563 oděv 1137

5417 lahev 283

2732 láhev 3219

5515 Láhev 185

5593 korouhev 107

3928 jev 1774

4532 objev 1168

5511 Objev 189

2926 projev 2949

5548 Korovjev 152

5552 Kyjev 148

5196 výjev 504

5309 zjev 391

4969 rakev 731

3178 církev 2623

5161 Církev 539

4592 mrkev 1108

5488 Mrkev 212



5567 tykev 133

5009 lev 691

5159 Lev 541

5575 nálev 125

5599 chlév 101

5494 slev 206

5577 úlev 123

2409 úsměv 3735

5468 Úsměv 232

4999 pánev 701

4573 hněv 1127

5538 nápěv 162

3845 zpěv 1861

5537 Zpěv 163

3289 barev 2484

5596 larev 104

5528 Lazarev 172

1445 krev 6177

5152 Krev 548

4967 řev 733

5596 dřev 104

5478 ohřev 222

5370 střev 330

4867 sev 833

5584 Sev 116

5567 šev 133

4816 větev 884

5378 bitev 322

4565 mrtev 1135

5471 zastupitelstev 229

5240 ministerstev 460

3750 vrstev 1959

5555 božstev 145

5418 mužstev 282

4846 družstev 854

5008 návštěv 692

5448 ploutev 252

5494 záchvěv 206

1759 název 5174

4912 Název 788

5593 jizev 107

5543 výzev 157

3037 IV 2797

5286 léčiv 414

4141 div 1559

5573 Div 127

4769 obdiv 931

5373 odiv 327

5116 údiv 584

5113 HIV 587



5267 archiv 433

5524 archív 176

5446 hnojiv 254

4862 paliv 838

5344 záliv 356

5350 odliv 350

4735 příliv 965

5555 Příliv 145

5486 oliv 214

5162 jakákoliv 538

5590 Jakákoliv 110

5586 kterákoliv 114

2684 ačkoliv 3296

3456 Ačkoliv 2289

4951 kdekoliv 749

3660 jakékoliv 2054

5536 Jakékoliv 164

5390 kterékoliv 310

5160 jakýchkoliv 540

1850 nikoliv 4941

5279 Nikoliv 421

4700 jakkoliv 1000

5512 Jakkoliv 188

5425 kamkoliv 275

5600 čemkoliv 100

5498 jakémkoliv 202

5554 kterémkoliv 146

5596 čímkoliv 104

5572 kýmkoliv 128

5431 jakýmkoliv 269

3506 cokoliv 2228

5551 Cokoliv 149

4990 kdokoliv 710

5540 čehokoliv 160

4824 jakéhokoliv 876

5515 kteréhokoliv 185

5394 kohokoliv 306

5554 jakémukoliv 146

5525 komukoliv 175

4910 jakoukoliv 790

5577 kteroukoliv 123

3841 kdykoliv 1865

5263 Kdykoliv 437

4870 jakýkoliv 830

5484 kterýkoliv 216

5529 průliv 171

881 vliv 9872

4970 Vliv 730

5299 piv 401

910 dřív 9675



4687 Dřív 1013

1786 nejdřív 5104

3064 Nejdřív 2760

5575 kopřiv 125

5540 masiv 160

5597 negativ 103

5373 iniciativ 327

5350 alternativ 350

5525 imperativ 175

5590 pletiv 110

5597 aperitiv 103

4673 aktiv 1027

5512 objektiv 188

5290 kolektiv 410

5594 perspektiv 106

4890 detektiv 810

5512 Detektiv 188

4004 motiv 1698

5455 Motiv 245

5392 lokomotiv 308

5588 barviv 112

5169 XIV 531

5060 živ 640

5580 jaktěživ 120

5417 jakživ 283

5280 jv 420

5573 JV 127

5471 kV 229

5501 KV 199

5580 želv 120

5597 mV 103

4797 MV 903

4110 FMV 1591

5501 NMV 199

5597 OMV 103

5541 RMV 159

5490 ENV 210

5267 inv 433

5317 Inv 383

5551 ONV 149

5584 OV 116

5406 ČOV 294

5532 Gorbačov 168

5512 Chruščov 188

5497 Barrandov 203

5546 Chodov 154

2883 budov 3010

5570 vdov 130

5586 Strahov 114

5055 chov 645



5568 Tachov 132

5459 Smíchov 241

5171 Mnichov 529

5597 pohov 103

5229 Prostějov 471

4970 kov 730

5591 Krakov 109

4933 venkov 767

5522 Vyškov 178

4931 Žižkov 769

5593 ŽIŽKOV 107

4560 lov 1140

5582 Lov 118

5302 Krumlov 398

5482 rybolov 218

5302 Sokolov 398

1013 slov 8780

5451 proslov 249

5564 Mikulov 136

5452 MOV 248

5490 Pelhřimov 210

3112 domov 2697

5434 Domov 266

5399 stanov 301

5526 Ivanov 174

5529 Rychnov 171

5341 Velčaninov 359

5236 Litvínov 464

5598 LITVÍNOV 102

5573 Jakonov 127

5515 KRNOV 185

5552 Turnov 148

5529 osnov 171

5412 Trutnov 288

5592 Rožnov 108

5333 Přerov 367

5595 Xaverov 105

5112 srov 588

5498 Srov 202

5508 Petrov 192

3009 ostrov 2833

5005 Ostrov 695

5388 poloostrov 312

5313 Havířov 387

5511 HAVÍŘOV 189

5386 Benešov 314

5570 Klatov 130

4568 hřbitov 1132

5577 Hřbitov 123

4763 hotov 937



5510 Molotov 190

5068 Chomutov 632

5422 CHOMUTOV 278

5519 vyhazov 181

5565 PV 135

5385 červ 315

5554 nerv 146

5054 rezerv 646

5469 konzerv 231

5250 teprv 450

5585 ponejprv 115

5265 srv 435

1336 sv 6723

5105 Sv 595

5172 SV 528

5374 MSV 326

5570 MPSV 130

3629 TV 2089

5493 MTV 207

5517 NTV 183

5595 ČSTV 105

5426 UV 274

4845 ÚV 855

5259 obuv 441

5285 otcův 415

5589 Bachův 111

5436 Jindřichův 264

5574 Bushův 126

5427 Havlíčkův 273

5528 Masarykův 172

5568 králův 132

5562 Špidlův 138

5501 mluv 199

5447 Mluv 253

5483 nemluv 217

5541 Nemluv 159

5579 pomluv 121

3757 smluv 1952

5471 Karlův 229

5576 Havlův 124

5477 Zemanův 223

5542 Stalinův 158

5538 pův 162

5574 Hitlerův 126

5580 autorův 120

5561 SUV 139

5472 posuv 228

5541 Klausův 159

5581 Ježíšův 119

5534 TUV 166



5488 prezidentův 212

5539 Kristův 161

5518 BVV 182

5399 XV 301

3923 obyv 1780

5592 poryv 108

5541 zv 159

5583 MZV 117

469 tzv 17656

5376 Tzv 324

5387 w 313

2746 W 3195

5466 Shaw 234

5595 Law 105

5581 CW 119

5524 Matthew 176

5538 View 162

5482 Review 218

5033 interview 667

5595 new 105

798 New 10687

4904 NEW 796

5600 Drew 100

4766 Andrew 934

4258 kW 1442

4931 MW 769

4826 BMW 874

5461 Dow 239

5532 Glasgow 168

5175 know-how 525

3860 show 1846

5427 Show 273

5572 Low 128

5594 flow 106

5446 workflow 254

5592 Harlow 108

5563 Snow 137

5495 SW 205

5592 Huw 108

5153 VW 547

1683 www 5391

5421 WWW 279

1999 x 4569

2993 X 2855

5157 fax 543

4231 max 1469

3725 Max 1985

5505 MAX 195

5464 RCX 236

5064 ex 636



5547 Ex 153

4550 index 1150

5059 Index 641

5362 kodex 338

5599 Kodex 101

4792 Alex 908

5393 reflex 307

5087 Reflex 613

5592 REFLEX 108

4375 komplex 1325

5566 Komplex 134

5235 Rex 465

3758 sex 1951

5206 Sex 494

5098 IX 602

5524 krucifix 176

5309 Felix 391

5504 mix 196

5519 Phoenix 181

5312 Prix 388

5530 Matrix 170

5491 XIX 209

5407 box 293

5314 Box 386

5583 Cox 117

5170 paradox 530

5370 Fox 330

5588 Xerox 112

5469 PX 231

5406 Marx 294

5380 Bordeaux 320

5594 faux 106

5482 Lemieux 218

5589 Grieux 111

5570 Lux 130

5370 LUX 330

5583 Linux 117

5321 XX 379

5563 XXX 137

4814 y 886

4834 Y 866

5124 Bay 576

5427 Day 273

5443 Birthday 257

5599 Holiday 101

5421 Sunday 279

5557 Today 143

5588 Fay 112

5569 gay 131

5516 Jay 184



5363 Kay 337

4787 Clay 913

5314 Finlay 386

4425 play 1275

5582 Play 118

5117 May 583

5548 Chardonnay 152

5587 Europay 113

4069 Ray 1632

5428 Gray 272

5554 Murray 146

5568 Way 132

5501 Broadway 199

5533 Midway 167

5595 Hemingway 105

21 by 331405

5596 BY 104

38 aby 194575

1190 Aby 7626

5525 baby 175

5486 Baby 214

5513 báby 187

5584 chabý 116

4301 slabý 1399

5507 Slabý 193

4897 Barnaby 803

5515 Araby 185

5592 kraby 108

5546 jeřáby 154

5452 štáby 248

5523 půvaby 177

5312 žáby 388

5288 Debby 412

4746 Bobby 954

5445 hobby 255

5271 lobby 429

5433 Nobby 267

4066 léčby 1635

3741 skladby 1969

5007 hradby 693

5590 výsadby 110

3677 chodby 2036

1592 hudby 5664

5512 chleby 188

5547 hřeby 153

1214 potřeby 7450

3594 spotřeby 2127

5593 ragby 107

5480 Digby 220

5423 záliby 277



5510 obliby 190

4839 sliby 861

4415 malby 1285

5346 palby 354

5399 blbý 301

5496 dělby 204

5420 střelby 280

4941 Selby 759

5576 Philby 124

5457 přilby 243

1585 volby 5678

5270 Volby 430

4789 bomby 911

5561 Danby 139

5424 hanby 276

5387 klenby 313

5578 boby 122

3161 coby 2641

5559 Coby 141

319 doby 24557

4300 nádoby 1400

5457 rádoby 243

5197 obdoby 503

4872 dlouhodobý 828

5593 Dlouhodobý 107

5473 krátkodobý 227

3287 podoby 2486

5103 chudoby 597

5158 ozdoby 542

5393 výzdoby 307

5411 obhajoby 289

1563 jakoby 5740

5397 Jakoby 303

4840 žaloby 860

4854 obžaloby 846

5586 mdloby 114

5454 zloby 246

5597 róby 103

5000 hroby 700

4002 choroby 1700

5538 útroby 162

1247 výroby 7286

3232 zásoby 2556

5582 Zásoby 118

1205 osoby 7539

5473 Osoby 227

2044 způsoby 4459

5551 Způsoby 149

5533 drby 167

4820 derby 880



5555 Derby 145

2556 tvorby 3481

5444 Srby 256

5489 vrby 211

5495 pohřby 205

4115 kresby 1586

5537 Kresby 163

5381 prosby 319

5550 Gatsby 150

4581 platby 1119

4897 svatby 803

5369 četby 331

5510 kletby 190

4879 modlitby 821

5476 duby 224

5201 huby 499

5541 záhuby 159

5485 Kuby 215

5361 paluby 339

4337 kluby 1363

5587 Kluby 113

5482 holuby 218

3759 houby 1950

5360 Houby 340

5113 klouby 587

5280 šrouby 420

4622 trouby 1078

5172 Ruby 528

5200 naruby 500

4852 hrubý 848

5177 Hrubý 523

5590 tuby 110

1470 zuby 6109

5493 Zuby 207

5105 plavby 595

1339 stavby 6713

5512 Stavby 188

5455 nástavby 245

5395 zástavby 305

5321 přestavby 379

5541 novostavby 159

3216 výstavby 2576

256 kdyby 29646

739 Kdyby 11545

5400 záhyby 300

2843 chyby 3062

5565 Chyby 135

4933 pochyby 767

4094 bezpochyby 1607

5466 Bezpochyby 234



3217 pohyby 2574

5593 Pohyby 107

2575 ryby 3454

5309 Ryby 391

5400 velryby 300

3820 sazby 1886

2874 vazby 3021

5583 jizby 117

5043 hrozby 657

5418 dlažby 282

5276 dražby 424

5010 těžby 690

4840 údržby 860

4263 tržby 1437

5250 Tržby 450

552 služby 15295

5390 Služby 310

5558 taxislužby 142

5265 bohoslužby 435

5533 tužby 167

5514 Tracy 186

5469 kecy 231

4877 Nancy 823

5562 Agency 138

5599 Transparency 101

5330 Percy 370

4997 Lucy 703

4842 brigády 858

5421 hady 279

5430 záhady 270

4846 odhady 854

5492 Odhady 208

5300 dohady 400

5282 olympiády 418

5460 dekády 240

5498 barikády 202

5505 blokády 195

5556 kaskády 144

4756 lady 944

5064 Lady 636

5523 balady 177

4578 nálady 1122

5561 marmelády 139

5140 hlady 560

5507 Milady 193

5445 klady 255

5527 klády 173

874 náklady 9915

4698 Náklady 1002

3924 základy 1779



5433 Základy 267

5347 obklady 353

4700 podklady 1000

5224 překlady 476

3819 příklady 1887

5243 Příklady 457

5489 protiklady 211

3402 doklady 2353

5563 Doklady 137

5169 poklady 531

3575 předpoklady 2146

5100 sklady 600

5017 vklady 683

5330 výklady 370

1460 mladý 6137

4174 Mladý 1526

5180 čokolády 520

521 vlády 16142

5521 Vlády 179

5317 nadvlády 383

4249 hromady 1451

1480 dohromady 6088

5389 Dohromady 311

1644 armády 5503

5467 Armády 233

4802 Kanady 898

5584 kolonády 116

5412 limonády 288

5600 návnady 100

5439 pády 261

4200 nápady 1500

4240 odpady 1460

5517 Odpady 183

2247 případy 4043

5542 Případy 158

4756 dopady 944

5319 vodopády 381

5441 výpady 259

1123 rady 8082

3483 Rady 2255

4904 rády 796

4033 kamarády 1669

5576 parády 124

5566 hitparády 134

5354 brady 346

5582 Brady 118

5511 Poděbrady 189

5353 hrady 347

5594 Hrady 106

4836 náhrady 864



2257 zahrady 4023

5547 Zahrady 153

4868 přehrady 832

5389 ohrady 311

5487 Vinohrady 213

5359 úhrady 341

4745 výhrady 955

5233 porady 467

5351 zrady 349

1199 řady 7575

5051 řády 649

5149 obřady 551

4909 pořady 791

5588 prvořadý 112

1993 úřady 4580

5277 Úřady 423

4987 sady 713

5378 ambasády 322

5093 fasády 607

3215 zásady 2577

5369 Zásady 331

5191 přísady 509

4830 osady 870

5525 výsady 175

183 tady 39627

939 Tady 9452

4873 vady 827

5292 závady 408

2083 zády 4380

5546 Teddy 154

5477 Buddy 223

5437 obědy 263

5399 abecedy 301

5542 dědy 158

5428 jedy 272

5524 ledy 176

4856 bledý 844

5547 přehledy 153

5543 Přehledy 157

5330 ohledy 370

5496 dalekohledy 204

3871 pohledy 1835

5382 výhledy 318

5457 koledy 243

2423 naposledy 3707

4589 Naposledy 1111

5157 hnědý 543

5331 Kennedy 369

5488 snědý 212

5592 torpédy 108



5058 středy 642

5450 vředy 250

3078 předsedy 2739

5145 místopředsedy 555

5325 besedy 375

4733 sousedy 967

5127 šedý 573

102 tedy 68508

2706 Tedy 3265

2719 vědy 3239

5456 medvědy 244

5537 Švédy 163

5597 smaragdy 103

5488 onehdy 212

5596 Onehdy 104

330 tehdy 24088

1662 Tehdy 5450

2630 mnohdy 3373

5321 Mnohdy 379

5581 druhdy 119

5155 bídy 545

5597 pesticidy 103

5556 genocidy 144

5598 invalidy 102

5188 pyramidy 512

5595 kortikoidy 105

5575 sacharidy 125

5499 Floridy 201

5485 křídy 215

1532 třídy 5913

5579 artritidy 121

5525 hepatitidy 175

5518 Antarktidy 182

5559 oxidy 141

5517 židy 183

4969 Židy 731

5545 Kajdy 155

91 kdy 75613

2629 Kdy 3374

5108 zřídkakdy 592

5126 leckdy 574

5590 Odkdy 110

302 někdy 25671

1235 Někdy 7349

148 nikdy 47155

1027 Nikdy 8684

4259 málokdy 1441

5452 Málokdy 248

5517 haldy 183

5557 Šaldy 143



5104 Andy 596

5465 bandy 235

4622 Candy 1078

5298 propagandy 402

5260 brandy 440

5403 verandy 297

5596 srandy 104

5552 Sandy 148

5421 dividendy 279

5325 agendy 375

4706 legendy 994

5455 víkendy 245

4454 trendy 1246

5559 Trendy 141

5590 Wendy 110

5262 Cindy 438

2334 jindy 3870

4808 Jindy 892

5578 Dzurindy 122

5211 Bondy 489

3936 fondy 1766

5042 sondy 658

5295 bundy 405

5580 kundy 120

5063 sekundy 637

2068 body 4403

5466 Body 234

1616 svobody 5588

4824 Svobody 876

5431 hody 269

5175 jahody 525

5243 náhody 457

5505 záchody 195

3438 obchody 2310

5500 Obchody 200

5534 odchody 166

5254 přechody 446

5556 Vodochody 144

5230 pochody 470

4230 schody 1470

5576 Schody 124

5283 důchody 417

5599 průchody 101

5478 vchody 222

4016 nehody 1686

5213 příhody 487

2431 dohody 3699

5436 Dohody 264

5146 pohody 554

4977 shody 723



5386 neshody 314

3026 výhody 2810

5358 Výhody 342

5217 nevýhody 483

5388 diody 312

5531 periody 169

5352 kódy 348

2278 škody 3972

4662 Škody 1038

4149 plody 1551

5530 Plody 170

4561 módy 1139

5561 Carmody 139

5307 Woody 393

3999 hospody 1703

5375 rody 325

4269 národy 1431

1633 přírody 5546

5551 porody 149

5495 elektrody 205

5408 úrody 292

1819 metody 5023

5453 Metody 247

356 vody 22806

5453 Vody 247

5405 návody 295

3783 závody 1925

5575 Závody 125

5095 obvody 605

5499 odvody 201

5216 podvody 484

5392 převody 308

5236 vévody 464

5561 vodovody 139

2435 důvody 3694

5182 Důvody 518

5514 průvody 186

5498 vývody 202

5315 rozvody 385

5449 epizody 251

5004 standardy 696

5283 gardy 417

5381 avantgardy 319

5585 Hardy 115

963 miliardy 9231

5485 billboardy 215

5554 Brdy 146

4897 hrdý 803

5577 hordy 123

5514 akordy 186



5268 rekordy 432

4060 tvrdý 1641

5528 Tvrdý 172

5117 údy 583

5558 dudy 142

5019 chudý 681

5063 Judy 637

3955 kudy 1747

5540 Kudy 160

5598 bludy 102

5572 obludy 128

5573 přeludy 127

5384 nudy 316

5539 jinudy 161

5285 boudy 415

5599 velbloudy 101

4350 proudy 1350

3774 soudy 1934

5552 Soudy 148

5395 pudy 305

2191 půdy 4159

5386 rudy 314

5332 Rudy 368

5002 rudý 698

5551 Rudý 149

4605 odrůdy 1095

5234 sudy 466

4476 osudy 1224

5541 Osudy 159

4956 všudy 744

4311 tudy 1389

5425 Tudy 275

5586 amplitudy 114

5587 tamtudy 113

5597 ostudy 103

2933 pravdy 2941

5588 Pravdy 112

3005 doopravdy 2838

5566 Doopravdy 134

5341 křivdy 359

5560 Beskydy 140

5570 brázdy 130

5443 nájezdy 257

5248 zájezdy 452

5598 sjezdy 102

2033 hvězdy 4486

5176 Hvězdy 524

3244 jízdy 2539

3564 mzdy 2159

5184 brzdy 516



227 každý 32438

789 Každý 10889

5503 pokaždý 197

3169 vraždy 2633

5267 sebevraždy 433

273 vždy 28009

3684 Vždy 2029

3423 navždy 2328

5592 Navždy 108

4730 provždy 970

5579 Abbey 121

5565 Dilthey 135

5534 Mickey 166

5551 Hockey 149

5595 Monkey 105

5543 Bradley 157

5534 Ridley 166

5535 Berkeley 165

5319 Ashley 381

5431 Bailey 269

5216 Valley 484

4455 Stanley 1245

5574 Harley 126

5174 Charley 526

5538 Kimberley 162

5506 Shirley 194

5481 Wesley 219

5506 Kingsley 194

5570 Bentley 130

4574 Sydney 1126

5585 SYDNEY 115

5531 Cheney 169

5544 Maloney 156

5458 Barney 242

5497 Disney 203

5579 Whitney 121

5434 Britney 266

5540 McCartney 160

5580 Courtney 120

5147 Joey 553

5567 Andrey 133

5505 Audrey 195

5600 Jeffrey 100

5345 Geoffrey 355

5563 Casey 137

5581 Halsey 119

5303 Kelsey 397

4964 Wimsey 736

4923 Jersey 777

5232 Harvey 468



5600 fy 100

5413 grafy 287

5522 paragrafy 178

5493 fotografy 207

5448 reliéfy 252

5404 šéfy 296

5435 tarify 265

5573 elfy 127

5549 trumfy 151

4855 katastrofy 845

5586 harfy 114

5595 houfy 105

5483 airbagy 217

5591 Nagy 109

3381 kolegy 2377

5592 Peggy 108

2446 ligy 3673

4658 Ligy 1042

4592 extraligy 1108

5565 bundesligy 135

5436 Olgy 264

5507 gangy 193

5588 Gangy 112

5532 pedagogy 168

5372 synagogy 328

5541 synagógy 159

5507 jógy 193

5394 dialogy 306

5473 katalogy 227

5570 psychology 130

5594 ekology 106

5453 Technology 247

3703 drogy 2008

5514 Drogy 186

5424 Energy 276

5572 fugy 128

5519 neblahý 181

4007 podlahy 1695

5552 vláhy 148

5566 vlahý 134

5005 námahy 695

4852 nahý 848

3778 snahy 1930

5569 Snahy 131

2813 dráhy 3103

5578 Dráhy 122

4395 drahý 1305

5138 Drahý 562

655 Prahy 13044

5440 nástrahy 260



5564 ostrahy 136

5543 výstrahy 157

5422 vrahy 278

4647 zásahy 1053

5410 obsahy 290

5488 přísahy 212

5286 tahy 414

5581 potahy 119

5593 stahy 107

5574 průtahy 126

5485 výtahy 215

1261 vztahy 7199

5340 Vztahy 360

4611 váhy 1089

5572 Váhy 128

5586 nadváhy 114

4609 odvahy 1091

5395 převahy 305

4544 rovnováhy 1156

5548 nerovnováhy 152

3266 povahy 2513

5139 svahy 561

3586 úvahy 2135

5511 Úvahy 189

5584 rozvahy 116

3217 záhy 2574

5269 Záhy 431

5460 plachý 240

5580 Plachý 120

5400 šlachy 300

5592 Máchy 108

5415 pachy 285

4194 prachy 1506

5009 strachy 691

5308 šachy 392

3437 Čechy 2311

5465 vzdechy 235

5521 blechy 179

5371 plechy 329

5595 odposlechy 105

5404 výslechy 296

3798 úspěchy 1909

5454 neúspěchy 246

4693 ořechy 1007

3363 střechy 2400

5430 útěchy 270

5102 živočichy 598

5459 míchy 241

4883 smíchy 817

5507 mnichy 193



4949 hříchy 751

4417 tichý 1283

5218 Tichý 482

5580 kožichy 120

5163 punčochy 537

5467 hochy 233

2480 plochy 3616

5368 plochý 332

5506 černochy 194

5282 epochy 418

3695 sochy 2017

5497 Sochy 203

5448 archy 252

5287 sprchy 413

5503 vrchy 197

5463 povrchy 237

5542 Vetchý 158

5188 výbuchy 512

4781 duchy 919

3852 jednoduchý 1854

5530 Jednoduchý 170

5400 hluchý 300

5600 Muchy 100

4857 mouchy 843

5590 ropuchy 110

3743 poruchy 1967

5467 Poruchy 233

4829 suchý 871

5292 Suchý 408

5572 předtuchy 128

5289 potuchy 411

5351 pýchy 349

5499 Buddhy 201

5555 běhy 145

3512 příběhy 2221

5435 Příběhy 265

5391 něhy 309

5081 břehy 619

5388 postřehy 312

5398 stehy 302

5554 koblihy 146

849 knihy 10099

5138 Knihy 562

5585 pihy 115

5543 tíhy 157

5436 dostihy 264

5570 postihy 130

4805 mlhy 895

5100 bohy 600

5599 nebohý 101



5224 ubohý 476

5551 Ubohý 149

4871 zálohy 829

4653 oblohy 1047

5219 předlohy 481

5390 dělohy 310

5039 přílohy 661

5569 Přílohy 131

3771 polohy 1937

4756 úlohy 944

5442 vlohy 258

5200 výlohy 500

5401 rozlohy 299

723 nohy 11769

5160 Nohy 540

5514 mnohý 186

4816 rohy 884

5487 parohy 213

5535 strohý 165

5532 batohy 168

5514 stohy 186

5176 Trophy 524

5541 Murphy 159

3232 trhy 2556

5590 Trhy 110

5387 veletrhy 313

5570 Veletrhy 130

3002 návrhy 2842

5450 Návrhy 250

5548 Cathy 152

5463 Timothy 237

5485 Dorothy 215

5515 duhy 185

5513 neduhy 187

4051 dluhy 1650

5577 Dluhy 123

5576 pluhy 124

5398 sluhy 302

4997 zásluhy 703

4951 obsluhy 749

5560 samoobsluhy 140

1965 dlouhý 4649

5172 Dlouhý 528

5554 šmouhy 146

4252 pouhý 1448

5573 Pouhý 127

5593 strouhy 107

3769 touhy 1940

1383 druhy 6459

5486 Druhy 214



558 druhý 15114

2153 Druhý 4236

5587 DRUHÝ 113

5574 soudruhy 126

4469 kruhy 1231

5224 okruhy 476

4738 pruhy 962

5573 popruhy 127

5585 ostruhy 115

5530 pstruhy 170

4916 tuhý 784

5529 stuhy 171

5435 rýhy 265

5596 zobáky 104

5461 náklaďáky 239

5591 předáky 109

5558 chudáky 142

5578 háky 122

889 jaký 9801

2600 Jaký 3417

5521 kdejaký 179

426 nějaký 18997

4623 Nějaký 1077

5600 lijáky 100

5578 všelijaký 122

3295 vojáky 2477

5527 laky 173

5492 oblaky 208

5553 sedláky 147

5547 paneláky 153

5487 školáky 213

5407 Poláky 293

5567 tepláky 133

5088 tlaky 612

4516 vlaky 1184

5507 Vlaky 193

5467 povlaky 233

5366 ňáký 334

3413 znaky 2340

5121 náznaky 579

5484 odznaky 216

3844 příznaky 1862

5419 Příznaky 281

5342 páky 358

5570 hlupáky 130

4801 rozpaky 899

5467 baráky 233

5538 draky 162

4232 mraky 1468

5570 Mraky 130



5576 vraky 124

4872 zraky 828

4928 zázraky 772

5396 přízraky 304

5563 kuřáky 137

5526 tesáky 174

229 taky 32341

2226 Taky 4079

5172 letáky 528

4638 ptáky 1062

5587 vrtáky 113

5546 vaky 154

5470 zpěváky 230

3640 diváky 2076

5397 Slováky 303

3725 žáky 1985

5597 držáky 103

5244 spolužáky 456

5581 babky 119

4905 lebky 795

5431 kolébky 269

5131 polibky 569

5535 nádobky 165

5566 kobky 134

5573 drobky 127

5095 hrobky 605

5454 náhrobky 246

2104 výrobky 4334

5496 Výrobky 204

4090 hloubky 1611

5512 zoubky 188

4968 trubky 732

5454 rybky 246

5571 Jacky 129

5469 Palacký 231

5480 klacky 220

5288 placky 412

5569 Komňacký 131

5452 irácký 248

5595 pracky 105

5523 divácky 177

5594 divácký 106

5584 sobecký 116

5487 hradecký 213

5535 Hradecký 165

5187 vědecky 513

4973 vědecký 727

5582 jezdecký 118

5569 znalecky 131

5547 znalecký 153



5202 umělecky 498

4795 umělecký 905

5595 Umělecký 105

5499 střelecky 201

5582 střelecký 118

5555 zámecký 145

4213 německy 1487

2738 německý 3208

4758 Německý 942

5521 poslanecký 179

5491 spiklenecky 209

5555 jablonecký 145

5427 pecky 273

5594 chlapecký 106

5240 Kopecký 460

5313 liberecký 387

5399 Liberecký 301

5291 herecký 409

5563 Škvorecký 137

5460 turecký 240

5450 řecky 250

5284 řecký 416

5589 Řecký 111

3956 všecky 1746

5516 Všecky 184

5482 letecky 218

5220 letecký 480

5583 mostecký 117

5508 ústecký 192

5392 Ústecký 308

5584 plavecký 116

5427 pěvecký 273

5552 lidovecký 148

5461 lovecký 239

5369 pardubický 331

5400 Pardubický 300

5401 sporadicky 299

5403 indický 297

5567 Indický 133

5537 periodicky 163

5566 melodický 134

5460 metodicky 240

5584 metodický 116

5455 graficky 245

5488 grafický 212

5599 telegraficky 101

5547 geograficky 153

5524 fotografický 176

5332 specificky 368

5052 specifický 648



5556 Salfický 144

5587 filosoficky 113

5587 filozoficky 113

5585 filozofický 115

5508 magický 192

5090 tragicky 610

5366 tragický 334

5413 strategicky 287

5259 strategický 441

5574 nostalgicky 126

5491 belgický 209

5561 pedagogický 139

4026 logicky 1676

5549 Logicky 151

5294 logický 406

5458 analogicky 242

5489 ideologicky 211

5569 ideologický 131

5600 geologický 100

5591 archeologický 109

5422 psychologicky 278

5334 psychologický 366

5330 biologicky 370

5407 biologický 293

5599 fyziologicky 101

5599 fyziologický 101

5049 ekologicky 651

5340 ekologický 360

5439 technologicky 261

5359 technologický 341

5571 chronologicky 129

5189 energicky 511

5515 energický 185

5548 chirurgický 152

5559 hierarchicky 141

4741 psychicky 959

5427 psychický 273

5549 Skalický 151

5557 biblický 143

3616 anglicky 2102

4554 anglický 1146

5408 Anglický 292

5576 Vrchlický 124

5054 symbolicky 646

5266 symbolický 434

5568 melancholicky 132

5591 melancholický 109

5394 katolický 306

5531 teplický 169

5413 dynamicky 287



5294 dynamický 406

5392 akademický 308

5304 chemicky 396

5269 chemický 431

5410 komicky 290

5533 komický 167

4078 ekonomicky 1623

4092 ekonomický 1609

5493 Ekonomický 207

5497 kosmický 203

5362 rytmicky 338

5595 rytmický 105

5558 organicky 142

5594 organický 106

4975 mechanicky 725

5457 mechanický 243

5410 stranický 290

4381 technicky 1319

5544 Technicky 156

4596 technický 1104

5534 Technický 166

5467 klinicky 233

5598 Klinicky 102

5450 klinický 250

5310 Klinický 390

4935 telefonicky 765

5586 telefonický 114

5565 symfonický 135

5487 lakonicky 213

5522 harmonicky 178

5527 harmonický 173

5548 chronicky 152

5561 chronický 139

5001 ironicky 699

5477 ironický 223

5339 elektronicky 361

5063 elektronický 637

5542 Elektronický 158

5536 architektonicky 164

5498 architektonický 202

5552 básnický 148

5559 vesnický 141

5565 etnicky 135

5543 zdravotnický 157

5530 cynicky 170

5561 cynický 139

5568 tropický 132

4807 typicky 893

4447 typický 1253

5473 Typický 227



5295 Ricky 405

1974 americký 4625

4177 Americký 1523

5437 hystericky 263

5560 hysterický 140

5537 africký 163

5479 empiricky 221

5366 kategoricky 334

5494 notoricky 206

4372 historicky 1328

5522 Historicky 178

4493 historický 1207

5432 Historický 268

5597 geometrický 103

5580 symetricky 120

5408 elektricky 292

4396 elektrický 1304

5536 Elektrický 164

5590 lyrický 110

5462 klasicky 238

4803 klasický 897

5479 Klasický 221

5130 Rosický 570

4835 dramaticky 865

5073 dramatický 627

5586 schematicky 114

5514 problematický 186

5448 tematicky 252

5528 matematicky 172

5565 matematický 135

4786 systematicky 914

5567 systematický 133

5569 pragmaticky 131

5577 pragmatický 123

5516 diplomaticky 184

5538 diplomatický 162

2782 automaticky 3147

5441 automatický 259

5567 sympaticky 133

5178 sympatický 522

5463 demokraticky 237

5219 demokratický 481

5554 staticky 146

5578 statický 122

5572 eticky 128

5455 etický 245

5300 energeticky 400

5146 energetický 554

5487 Energetický 213

5575 hermeticky 125



5033 geneticky 667

5496 genetický 204

5595 magnetický 105

5572 poetický 128

4483 teoreticky 1217

5352 Teoreticky 348

5452 teoretický 248

5541 pateticky 159

5477 esteticky 223

5402 estetický 298

5583 šlechtický 117

4005 politicky 1697

5598 Politicky 102

3354 politický 2409

5488 Politický 212

4934 kriticky 766

4953 kritický 747

5596 nekriticky 104

4538 fakticky 1162

5537 Fakticky 163

1093 prakticky 8250

4942 Prakticky 758

4970 praktický 730

5575 Praktický 125

5547 takticky 153

5586 antický 114

5598 gigantický 102

5496 romanticky 204

5283 romantický 417

5599 autenticky 101

5537 autentický 163

5573 chaoticky 127

5319 gotický 381

5596 eroticky 104

5451 erotický 249

5593 exotický 107

5438 skepticky 262

5450 skeptický 250

5354 opticky 346

5487 optický 213

5495 sarkasticky 205

5587 plasticky 113

5566 plastický 134

5462 drasticky 238

5416 fantasticky 284

5356 fantastický 344

5590 nacistický 110

5516 logistický 184

5407 realisticky 293

5498 realistický 202



5458 socialistický 242

5395 optimisticky 305

5497 optimistický 203

5175 komunistický 525

5582 Komunistický 118

5123 charakteristický 577

5434 teroristický 266

5420 turisticky 280

5326 turistický 374

5221 statisticky 479

5253 statistický 447

5574 slávistický 126

5586 diagnostický 114

5583 mystický 117

5584 farmaceutický 116

5599 terapeutický 101

5577 analytický 123

5576 Budějovický 124

5556 českobudějovický 144

5587 mexický 113

4002 fyzicky 1700

5297 fyzický 403

5597 Rocky 103

5600 Zápotocký 100

5558 cucky 142

5587 Lucky 113

4899 pomůcky 801

5263 olomoucký 437

5438 Olomoucký 262

5533 Kentucky 167

5459 dycky 241

341 vždycky 23496

1949 Vždycky 4679

5221 navždycky 479

5375 sedačky 325

5578 povídačky 122

5442 háčky 258

5143 stíhačky 557

5501 stříkačky 199

5577 kukačky 123

5581 žvýkačky 119

5512 obláčky 188

5570 miláčky 130

5457 vysílačky 243

5376 koláčky 324

5595 školačky 105

4652 omáčky 1048

2148 značky 4244

5515 kopačky 185

4775 hračky 925



5327 hráčky 373

5441 pračky 259

5475 sáčky 225

5347 zatáčky 353

5421 otáčky 279

5562 ptáčky 138

5543 vrtačky 157

5549 váčky 151

5487 prodavačky 213

5210 zpěvačky 490

5549 nováčky 151

5422 rvačky 278

5553 spolužačky 147

5594 drobečky 106

5581 léčky 119

5511 válečky 189

5560 kolečky 140

5585 samečky 115

5586 domečky 114

5461 smečky 239

5589 věnečky 111

5280 konečky 420

5496 kopečky 204

4974 herečky 726

5518 čtverečky 182

5315 horečky 385

5428 tečky 272

5432 částečky 268

5486 lístečky 214

5517 ovečky 183

5574 uklízečky 126

4716 babičky 984

5084 krabičky 616

5561 chodbičky 139

5463 chlebíčky 237

5552 hřebíčky 148

5512 trubičky 188

5400 rybičky 300

5537 placičky 163

5033 holčičky 667

5586 Holčičky 114

5390 ručičky 310

5574 mladičký 126

5537 lidičky 163

5486 lodičky 214

5545 rodičky 155

5415 hvězdičky 285

5554 každičký 146

5567 krajíčky 133

5588 vajíčky 112



5094 balíčky 606

5209 maličký 491

5530 knedlíčky 170

5597 vidličky 103

4811 nudličky 889

5519 knoflíčky 181

5563 kličky 137

5372 klíčky 328

5509 poličky 191

5485 stoličky 215

5546 kapličky 154

4492 uličky 1208

4977 kuličky 723

5514 míčky 186

5310 samičky 390

5468 chemičky 232

5600 osmičky 100

5549 tkaničky 151

5559 paničky 141

5438 chladničky 262

5238 jedničky 462

5296 ledničky 404

5152 skleničky 548

5491 koníčky 209

5480 básničky 220

5283 vesničky 417

4140 písničky 1560

5574 Písničky 126

5590 chobotničky 110

5500 kapičky 200

5547 lampičky 153

4210 špičky 1490

5585 papričky 115

5323 říčky 377

5536 stařičký 164

5568 tvářičky 132

5516 hříčky 184

5155 příčky 545

5464 sestřičky 236

5534 kapsičky 166

5545 kousíčky 155

5578 kratičký 122

5574 šatičky 126

5554 dětičky 146

5585 tetičky 115

5559 botičky 141

5548 kartičky 152

5417 cestičky 283

5397 destičky 303

5548 čističky 152



4219 kostičky 1481

5584 taštičky 116

5583 kytičky 117

5349 víčky 351

5562 rukavičky 138

5242 lavičky 458

5306 hlavičky 394

5466 postavičky 234

5474 střevíčky 226

5422 lahvičky 278

5517 ředkvičky 183

4702 svíčky 998

5344 větvičky 356

4006 lžičky 1696

5448 nožičky 252

5559 růžičky 141

4644 půjčky 1056

3237 mlčky 2549

5384 Mlčky 316

5506 odbočky 194

4235 pobočky 1465

5170 čočky 530

4444 kočky 1256

5584 Kočky 116

5162 vločky 538

5565 vnučky 135

5511 hloučky 189

5594 poučky 106

5573 ručky 127

5350 příručky 350

5423 krůčky 277

5573 potůčky 127

5568 myčky 132

5371 smyčky 329

5535 tyčky 165

5573 potyčky 127

5136 hádky 564

4347 pohádky 1353

5593 Pohádky 107

5204 hladký 496

4949 skládky 751

5130 sladký 570

5579 Sladký 121

5421 hromádky 279

4925 odpadky 775

5500 výpadky 200

5145 kamarádky 555

5244 zahrádky 456

5478 přihrádky 222

4617 řádky 1083



4246 posádky 1454

5569 zadky 131

3042 následky 2790

5481 Následky 219

2662 důsledky 3330

5457 Důsledky 243

853 výsledky 10073

3530 Výsledky 2201

5259 předky 441

980 prostředky 9052

5491 Prostředky 209

5539 sousedky 161

4019 svědky 1683

5339 rozvědky 361

5412 kontrarozvědky 288

2539 nabídky 3517

5587 Nabídky 113

5512 pobídky 188

4757 hlídky 943

4820 přehlídky 880

4870 prohlídky 830

4834 vyhlídky 866

5546 řídký 154

4795 povídky 905

5590 Povídky 110

5536 zídky 164

5584 záchodky 116

5427 loďky 273

5471 spodky 229

5418 zárodky 282

5262 vodky 438

5231 budky 469

5512 lahůdky 188

5585 obchůdky 115

5446 schůdky 254

5599 žaludky 101

5554 hospůdky 146

4754 prudký 946

5523 Prudký 177

5226 předsudky 474

5373 posudky 327

5584 úsudky 116

5471 rozsudky 229

5589 projížďky 111

5557 vyjížďky 143

5340 deky 360

5378 bezděky 322

3097 léky 2718

5550 Léky 150

5598 daleký 102



5562 nedaleký 138

5336 obleky 364

5584 fleky 116

5322 vleky 378

1327 řeky 6765

5369 Řeky 331

5575 skřeky 125

4949 úseky 751

5420 šeky 280

5468 doteky 232

5391 diskotéky 309

5330 hypotéky 370

5582 kartotéky 118

5195 vzteky 505

5550 veky 150

4981 věky 719

5026 navěky 674

5419 středověký 281

5461 Kafky 239

4491 lehký 1209

5575 Lehký 125

5384 křehký 316

5218 vlhký 482

5566 laiky 134

5370 mozaiky 330

5532 slabiky 168

5379 hřebíky 321

513 díky 16360

1367 Díky 6561

5340 mladíky 360

5357 metodiky 343

5571 uhlovodíky 129

5511 fíky 189

5024 grafiky 676

5575 trafiky 125

5414 pedagogiky 286

4824 logiky 876

5359 psychiky 341

5236 balíky 464

5324 králíky 376

605 republiky 14150

4534 Republiky 1166

5037 knedlíky 663

5447 špendlíky 253

3465 veliký 2274

5184 Veliký 516

5027 knoflíky 673

5271 uprchlíky 429

5429 rohlíky 271

5515 uhlíky 185



5495 baziliky 205

5336 kliky 364

5552 symboliky 148

5527 kolíky 173

5500 katolíky 200

5478 repliky 222

5531 trpaslíky 169

5572 pytlíky 128

5583 Miky 117

5355 dynamiky 345

5066 keramiky 634

5512 polemiky 188

1948 ekonomiky 4681

5353 mechaniky 347

5537 paniky 163

5358 hudebníky 342

5578 služebníky 122

5482 zásobníky 218

5399 rybníky 301

5353 pomocníky 347

5321 společníky 379

5560 tanečníky 140

5585 slunečníky 115

5465 začátečníky 235

5339 ročníky 361

5326 útočníky 374

5585 moučníky 115

5427 ručníky 273

5598 náhradníky 102

5547 učedníky 153

4711 úředníky 989

5314 chodníky 386

5090 obchodníky 610

1900 podniky 4816

5246 Podniky 454

5549 závodníky 151

5547 podvodníky 153

5111 deníky 589

5548 Deníky 152

5592 Jeseníky 108

1730 techniky 5263

5505 elektrotechniky 195

4701 kliniky 999

5566 polikliniky 134

5496 viníky 204

5116 důstojníky 584

5587 celníky 113

5541 náčelníky 159

4988 dělníky 712

5591 obdélníky 109



5596 náhrdelníky 104

5483 rolníky 217

5444 dobrovolníky 256

5492 řemeslníky 208

5328 vrtulníky 372

5394 nájemníky 306

5530 pomníky 170

5590 Moniky 110

5593 harmoniky 107

5597 Veroniky 103

5356 kroniky 344

5061 elektroniky 639

5592 parníky 108

5530 výtvarníky 170

4272 odborníky 1428

5585 horníky 115

5503 námořníky 197

5339 básníky 361

5557 současníky 143

5526 kapesníky 174

5463 nosníky 237

5591 hříšníky 109

4552 příslušníky 1148

5510 poplatníky 190

5591 pamětníky 109

5104 kotníky 596

5592 zdravotníky 108

4109 účastníky 1592

5184 vlastníky 516

5597 živnostníky 103

5533 deštníky 167

5415 doutníky 285

5491 poutníky 209

5479 úniky 221

5332 právníky 368

5507 trávníky 193

5450 vrstevníky 250

3866 návštěvníky 1840

5588 Návštěvníky 112

5408 protivníky 292

3601 pracovníky 2119

4995 spolupracovníky 705

5558 následovníky 142

5401 bojovníky 299

5275 milovníky 425

5523 slovníky 177

2763 zákazníky 3177

5571 otazníky 129

5531 dotazníky 169

5435 strážníky 265



5319 křižníky 381

5524 dlužníky 176

5447 fabriky 253

5305 rubriky 395

2323 Ameriky 3892

3765 Afriky 1944

5558 rétoriky 142

5477 historiky 223

4512 papriky 1188

5582 Papriky 118

5215 triky 485

5586 matriky 114

5534 intriky 166

5599 lyriky 101

5580 žebříky 120

4615 výkřiky 1085

5585 rejstříky 115

5469 klasiky 231

5588 šiky 112

5472 košíky 228

5541 dramatiky 159

5523 gramatiky 177

4561 problematiky 1139

5037 matematiky 663

5173 informatiky 527

4914 pneumatiky 786

4842 etiky 858

4557 energetiky 1143

5529 elektroenergetiky 171

5598 atletiky 102

5501 kosmetiky 199

5512 genetiky 188

5522 poetiky 178

5379 estetiky 321

1000 politiky 8922

3873 kritiky 1833

5023 praktiky 677

5394 taktiky 306

5433 antiky 267

5592 sémantiky 108

5510 romantiky 190

5470 gotiky 230

5551 antibiotiky 149

5536 erotiky 164

5574 optiky 126

4989 plastiky 711

5569 Plastiky 131

5533 publicistiky 167

4735 logistiky 965

5423 žurnalistiky 277



4530 charakteristiky 1170

5248 turistiky 452

4597 statistiky 1103

5536 Statistiky 164

5572 lingvistiky 128

5519 diagnostiky 181

5568 prstíky 132

5522 mystiky 178

5569 štiky 131

5541 analytiky 159

5437 cviky 263

5571 bolševiky 129

5558 taxíky 142

5595 mrazíky 105

5489 riziky 211

4914 vozíky 786

5210 muziky 490

5000 fyziky 700

5556 metafyziky 144

4715 okamžiky 985

5186 vlajky 514

5457 krajky 243

5596 kazajky 104

5557 brejky 143

5554 přípojky 146

5183 spojky 517

5525 trojky 175

5537 dvojky 163

5092 měkký 608

4923 obálky 777

3719 dálky 1991

5158 zdálky 542

5571 fialky 129

5556 filiálky 144

5562 kanálky 138

5554 kriminálky 146

5449 zápalky 251

5504 minerálky 196

5357 korálky 343

4846 morálky 854

5483 kořalky 217

5241 šálky 459

5553 krystalky 147

572 války 14899

5568 Války 132

5481 bazalky 219

5422 jablky 278

5134 kabelky 566

4724 celky 976

3650 délky 2065



5478 padělky 222

5292 modelky 408

5482 výdělky 218

5593 přestřelky 107

5521 výstřelky 179

5595 vychovatelky 105

5489 ošetřovatelky 211

5504 spisovatelky 196

5222 učitelky 478

5269 ředitelky 431

5555 majitelky 145

516 velký 16257

3235 Velký 2553

5497 nevelký 203

3612 manželky 2106

5336 petrželky 364

5555 kuželky 145

5488 bílky 212

4743 automobilky 957

5446 dílky 254

5293 lilky 407

5571 Lilky 129

5600 vanilky 100

4882 zásilky 818

5587 vilky 113

5294 chvilky 406

5574 žilky 126

3611 holky 2107

5272 Holky 428

5109 vrcholky 591

5036 školky 664

5410 hranolky 290

5300 spolky 400

5406 stolky 294

5583 fazolky 117

3004 tabulky 2839

5396 cibulky 304

5560 důlky 140

5546 hůlky 154

5364 kulky 336

5399 pilulky 301

5064 půlky 636

5508 škatulky 192

5108 titulky 592

5457 vlky 243

5554 kobylky 146

5061 odchylky 639

5437 postýlky 263

5318 jamky 382

3174 známky 2627



3741 poznámky 1969

5321 Poznámky 379

5578 POZNÁMKY 122

5438 náramky 262

5579 krámky 121

5025 zámky 675

3910 pozemky 1794

5590 Pozemky 110

3770 výjimky 1939

5544 kelímky 156

3784 snímky 1924

5526 Snímky 174

5527 přímky 173

4868 domky 832

5257 nevědomky 443

5300 úlomky 400

5466 zlomky 234

5356 stromky 344

4984 potomky 716

5359 dýmky 341

719 banky 11826

4948 Banky 752

5561 baňky 139

5572 líbánky 128

5565 Američanky 135

5579 hádanky 121

5488 studánky 212

5569 přeháňky 131

5471 strouhanky 229

3492 články 2244

5561 Články 139

5519 spánky 181

3557 branky 2169

5307 Branky 393

5365 záchranky 335

5313 ochranky 387

4718 schránky 982

5508 majoránky 192

1908 stránky 4792

5568 Stránky 132

4657 tanky 1043

5598 smetánky 102

5192 stánky 508

5578 radovánky 122

5487 pozvánky 213

5575 hraběnky 125

5574 scénky 126

5251 jízdenky 449

5593 okénky 107

5550 Lenky 150



5573 pálenky 127

5551 členky 149

5564 Zelenky 136

5250 milenky 450

5219 sklenky 481

1424 myšlenky 6293

5400 Myšlenky 300

5122 směnky 578

5186 panenky 514

5449 domněnky 251

5379 lepenky 321

5032 vstupenky 668

5519 Vstupenky 181

5568 stařenky 132

5476 podprsenky 224

5548 housenky 152

5321 sušenky 379

5135 tenký 565

5285 letenky 415

5548 rtěnky 152

5586 pláštěnky 114

5489 dívenky 211

5238 peněženky 462

5562 bubínky 138

5563 palačinky 137

3111 účinky 2698

5556 Účinky 144

5309 tyčinky 391

2941 hodinky 2930

5535 sardinky 165

5484 hrdinky 216

3794 linky 1913

5530 malinký 170

5577 Treblinky 123

5564 bublinky 136

5598 Hlinky 102

5435 holínky 265

5555 rostlinky 145

5417 bylinky 283

5342 kamínky 358

5570 plamínky 130

4779 maminky 921

5535 pramínky 165

774 podmínky 11075

5044 Podmínky 656

5555 řemínky 145

5011 připomínky 689

3318 vzpomínky 2451

5351 Vzpomínky 349

5326 zmínky 374



5463 tréninky 237

5544 topinky 156

5106 skupinky 594

5598 lupínky 102

5184 skříňky 516

5409 kořínky 291

5561 kvasinky 139

5551 Helsinky 149

5582 mítinky 118

5599 ledvinky 101

4561 novinky 1139

5533 Novinky 167

5583 cukrovinky 117

5568 krvinky 132

5440 rozinky 260

5534 hrozinky 166

4963 doplňky 737

5547 vlnky 153

5398 výhonky 302

5565 kolonky 135

5506 feferonky 194

5138 stonky 562

5592 Stonky 108

5499 zvonky 201

5361 hrnky 339

2391 buňky 3771

5467 Buňky 233

5585 funky 115

5564 Berounky 136

5484 meruňky 216

5576 posunky 124

5053 šunky 647

5589 blondýnky 111

5574 kuchyňky 126

5587 plotýnky 113

5573 prstýnky 127

5536 oky 164

4799 boky 901

4284 hluboký 1416

5164 skoky 536

5591 žraloky 109

4780 bloky 920

5581 noky 119

464 roky 17768

5575 Roky 125

2906 nároky 2977

5562 Nároky 138

5600 broky 100

3848 široký 1858

5484 Široký 216



1757 kroky 5187

5566 Kroky 134

5369 zákroky 331

5414 pokroky 286

5568 proroky 132

5265 otroky 435

4845 úroky 855

4440 výroky 1260

1846 vysoký 4952

5179 Vysoký 521

5549 šoky 151

5076 toky 624

5283 zátoky 417

5589 přítoky 111

5563 otoky 137

5376 potoky 324

5575 stoky 125

3660 útoky 2054

5582 Útoky 118

5445 roztoky 255

5035 divoký 665

5564 Divoký 136

4395 kapky 1305

5509 klapky 191

5580 tlapky 120

5575 drápky 125

5487 skořápky 213

5472 nálepky 228

5592 trepky 108

5580 řepky 120

5414 chřipky 286

5577 střípky 123

5437 šipky 263

5585 vtípky 115

5342 sopky 358

5510 stopky 190

5363 slupky 337

5569 chaloupky 131

5380 chloupky 320

5290 sloupky 410

5339 přestupky 361

5378 ústupky 322

5491 čárky 209

5541 kočárky 159

4343 dárky 1357

5483 marky 217

5246 parky 454

5363 párky 337

5595 Šárky 105

5598 kvarky 102



5574 škvarky 126

5485 dcerky 215

5456 partnerky 244

5600 opěrky 100

4281 šperky 1419

5569 režisérky 131

5382 baterky 318

5581 montérky 119

5548 ještěrky 152

5584 utěrky 116

5575 závěrky 125

5393 uzávěrky 307

5483 veverky 217

5502 prověrky 198

3500 sbírky 2235

5426 Sbírky 274

5235 večírky 465

5299 dírky 401

5541 papírky 159

5449 sirky 251

5586 servírky 114

5531 krky 169

5524 smrky 176

4776 horký 924

5433 Horký 267

5443 pahorky 257

4839 ponorky 861

5594 moderátorky 106

5583 doktorky 117

5462 motorky 238

4902 historky 798

5397 autorky 303

5447 Yorky 253

4821 vzorky 879

5594 Vzorky 106

5586 brambůrky 114

5241 figurky 459

5135 okurky 565

5516 komůrky 184

5373 Turky 327

5560 trenýrky 140

5504 kuchařky 196

5550 lékařky 150

5503 nářky 197

5535 novinářky 165

5405 sekretářky 295

5532 polštářky 168

5515 soupeřky 185

5558 malířky 142

5575 talířky 125



5084 šířky 616

5487 dvířky 213

5463 hořký 237

5420 bouřky 280

5457 čtyřky 243

5554 Sky 146

1292 lásky 6967

5565 Lásky 135

5469 hlásky 231

5500 vlásky 200

4809 masky 891

4923 pásky 777

5599 opasky 101

5513 krásky 187

4973 vrásky 727

5589 arabsky 111

5484 arabský 216

5565 srbský 135

5298 řidičský 402

5422 kanadský 278

5593 Kanadský 107

5579 Bělohradský 121

5298 švédský 402

5553 Švédský 147

5257 lidsky 443

3473 lidský 2266

5385 Lidský 315

5541 holandský 159

5520 hollywoodský 180

5521 hospodský 179

5482 nebeský 218

5585 Nebeský 115

3796 česky 1911

5586 Česky 114

1231 český 7376

1840 Český 4973

5403 ČESKÝ 297

5596 středočeský 104

5462 Středočeský 238

5470 Jihočeský 230

2286 desky 3957

5514 Desky 186

5200 blesky 500

5341 záblesky 359

5539 odlesky 161

5277 fresky 423

5566 grotesky 134

5581 soutěsky 119

5416 disky 284

5551 středisky 149



4224 whisky 1476

5594 skalisky 106

4683 misky 1017

5471 tenisky 229

5585 písky 115

5528 zápisky 172

5561 Zabrisky 139

5364 třísky 336

5490 tisky 210

4704 otisky 996

5547 výtisky 153

4409 zisky 1291

5464 zpravodajský 236

5544 rajský 156

4586 krajský 1114

4961 Krajský 739

5498 hebrejsky 202

5176 olympijský 524

5586 Olympijský 114

5583 asijský 117

5420 vojsky 280

5592 portugalský 108

5469 australský 231

5594 Australský 106

5470 italsky 230

4784 italský 916

5350 Italský 350

5332 izraelský 368

5545 Izraelský 155

5576 ďábelsky 124

5584 ďábelský 116

5479 zemědělský 221

5382 španělsky 318

5182 španělský 518

5523 Španělský 177

5568 selský 132

5379 podnikatelský 321

4495 přátelsky 1205

5175 přátelský 525

5372 nepřátelsky 328

5309 nepřátelský 391

5561 uživatelsky 139

5596 učitelský 104

5280 manželský 420

5553 brazilský 147

5496 školský 204

5567 vysokoškolsky 133

5517 vysokoškolský 183

5464 polsky 236

5002 polský 698



5488 Polský 212

5582 dámský 118

5565 islámský 135

5593 Islámský 107

5580 příbramský 120

5382 zemský 318

5535 pozemský 165

5496 nizozemský 204

5330 tuzemský 370

5311 římský 389

5567 romský 133

5583 kubánský 117

5142 občanský 558

5572 Občanský 128

5479 dánský 221

5599 Dánský 101

5579 indiánský 121

5583 velikánský 117

5508 románský 192

5578 pánský 122

5468 Stránský 232

5479 sparťanský 221

5355 křesťanský 345

5579 slovanský 121

5599 mocensky 101

5551 mocenský 149

4808 společensky 892

4570 společenský 1130

5577 Společenský 123

5555 kladenský 145

5494 vídeňský 206

5368 vojensky 332

4412 vojenský 1288

5562 Vojenský 138

5480 členský 220

5508 Komenský 192

5114 brněnský 586

5468 Brněnský 232

5523 strojírenský 177

5466 živnostenský 234

5566 slovensky 134

4703 slovenský 997

5325 Slovenský 375

5296 československý 404

5519 Československý 181

5588 vězeňský 112

5258 plzeňský 442

5244 Plzeňský 456

5594 žensky 106

4186 ženský 1514



5457 Ženský 243

5417 nábožensky 283

5242 náboženský 458

5506 Jarabinský 194

5598 čínsky 102

5166 čínský 534

5571 Čínský 129

5554 Ručinský 146

5499 finský 201

5556 ukrajinský 144

5385 Kinský 315

5420 zlínský 280

5470 Zlínský 230

5591 Pinsky 109

5275 latinsky 425

5564 latinský 136

5590 vsetínský 110

5566 argentinský 134

5464 palestinský 236

5342 hostinský 358

5532 Hostinský 168

5599 HOSTINSKÝ 101

5546 koňský 154

4518 loňský 1182

5486 Loňský 214

5017 japonský 683

5490 Japonský 210

5497 rumunský 203

5494 londýnský 206

5450 kuchyňský 250

5560 rýnský 140

5074 trosky 626

5582 Trosky 118

4225 evropský 1475

4734 Evropský 966

5578 biskupský 122

5396 švýcarský 304

5595 Švýcarský 105

5369 maďarský 331

5467 karlovarský 233

5359 Karlovarský 341

5584 uherský 116

5563 partnerský 137

5574 amatérsky 126

5494 amatérský 206

5266 ministerský 434

5557 Ministerský 143

5546 manažerský 154

5496 irský 204

5564 Táborský 136



5363 Poborský 337

5333 horský 367

5574 Horský 126

5546 norský 154

5473 autorský 227

5592 bavorský 108

5598 Dvorský 102

5534 newyorský 166

4104 paprsky 1597

5520 rybářský 180

5250 hospodářsky 450

4465 hospodářský 1235

5494 Hospodářský 206

5299 lékařský 401

5499 potravinářský 201

5433 císařský 267

5518 lyžařský 182

5477 mateřský 223

5587 malířský 113

5600 rytířský 100

5410 mořský 290

5566 říšský 134

5586 černošský 114

5593 chorvatský 107

5497 dětsky 203

4545 dětský 1155

5444 Dětský 256

5278 Rychetský 422

5314 sovětský 386

4969 Sovětský 731

5589 světský 111

3848 britský 1858

4952 Britský 748

5356 prezidentský 344

5555 studentský 145

5533 skotský 167

5534 egyptský 166

4711 městský 989

5260 Městský 440

5549 zákusky 151

5432 lusky 268

5427 housky 273

2498 kousky 3586

5600 Kousky 100

5025 rakouský 675

5461 Rakouský 239

5530 ubrousky 170

5150 rusky 550

5594 Rusky 106

4194 ruský 1506



5193 Ruský 507

5579 brusky 121

5596 pruský 104

5578 jihlavský 122

5540 jugoslávský 160

5555 opavský 145

5513 moravský 187

5511 Moravský 189

5523 Jihomoravský 177

5308 ostravský 392

5545 Ostravský 155

5579 moskevský 121

5598 otcovsky 102

5093 židovský 607

5584 Židovský 116

5369 venkovský 331

5589 královsky 111

5066 královský 634

5512 Královský 188

5498 Chvalovský 202

5317 Pavlovský 383

5512 Tošenovský 188

5597 Prusinovský 103

5450 Šimonovský 250

5564 obrovsky 136

2823 obrovský 3090

5437 Obrovský 263

5544 Dobrovský 156

5584 mistrovsky 116

5430 mistrovský 270

5518 Tošovský 182

5496 Žantovský 204

5445 pysky 255

5532 trysky 168

5507 Moravskoslezský 193

4746 francouzsky 954

3647 francouzský 2068

5035 Francouzský 665

4357 pražský 1343

4772 Pražský 928

5584 papežský 116

5481 pařížský 219

5438 božský 262

5589 Božský 111

4675 mužský 1025

5576 Mužský 124

5546 Aljašky 154

5488 flašky 212

5368 přihlášky 332

4456 vyhlášky 1244



4538 přednášky 1162

5583 frašky 117

4990 prášky 710

4589 tašky 1111

5531 Češky 169

3671 pěšky 2042

5436 prohřešky 264

5293 lišky 407

5574 Elišky 126

5587 pampelišky 113

5120 oříšky 580

5525 šišky 175

5508 jeptišky 192

5496 protějšky 204

5575 plošky 125

5415 sošky 285

5581 vršky 119

5499 svršky 201

5581 obušky 119

5598 podušky 102

5505 mušky 195

5498 doušky 202

3030 zkoušky 2806

5484 Zkoušky 216

4890 fanoušky 810

5577 papoušky 123

5590 roušky 110

4975 pušky 725

5303 hrušky 397

5567 myšky 133

2711 výšky 3255

5275 začátky 425

5559 Začátky 141

5266 počátky 434

5472 Počátky 228

5316 kandidátky 384

5498 dodatky 202

5538 chatky 162

1438 látky 6216

5582 Látky 118

5297 protilátky 403

2620 plátky 3391

5455 Plátky 245

5528 příplatky 172

5591 oplatky 109

3862 poplatky 1844

5135 Poplatky 565

5063 splátky 637

5372 úplatky 328

1808 matky 5052



5191 Matky 509

3765 památky 1944

5457 zmatky 243

5539 karbanátky 161

5282 Benátky 418

5507 sňatky 193

3663 poznatky 2051

5534 Poznatky 166

5345 podpatky 355

5273 lopatky 427

637 zpátky 13460

5382 Zpátky 318

5388 obrátky 312

5586 drátky 114

5478 hrátky 222

3602 krátký 2118

5401 Krátký 299

5451 zkratky 249

5572 vrátky 128

5476 padesátky 224

5409 šátky 291

4861 statky 839

5153 ostatky 547

4061 nedostatky 1640

5598 Nedostatky 102

4725 pozůstatky 975

5133 křižovatky 567

5597 šarvátky 103

4357 svátky 1343

5583 zátky 117

5448 patnáctky 252

5550 šestnáctky 150

5491 majetky 209

5572 letky 128

5529 zápletky 171

5509 pětky 191

5552 špetky 148

5590 bitky 110

5523 dvacítky 177

5541 třicítky 159

5551 čtyřicítky 149

5041 výčitky 659

5558 Jitky 142

5486 odlitky 214

4529 námitky 1171

5099 omítky 601

5441 nitky 259

5364 sanitky 336

5595 snítky 105

1714 desítky 5311



5257 Desítky 443

5491 štítky 209

5523 závitky 177

5522 kvítky 178

5541 servítky 159

5553 svitky 147

5590 vizitky 110

5554 pažitky 146

4279 zážitky 1421

5529 požitky 171

5422 prožitky 278

5545 užitky 155

5403 studentky 297

5409 pacientky 291

5526 asistentky 174

5545 botky 155

5556 polobotky 144

5551 Sobotky 149

4899 fotky 801

5480 maringotky 220

5044 kalhotky 656

1620 jednotky 5577

5554 Jednotky 146

5578 sirotky 122

5541 šortky 159

5402 čtvrtky 298

2937 částky 2936

5016 součástky 684

5581 šestky 119

5302 švestky 398

5595 čistky 105

5219 pojistky 481

3716 lístky 1994

5549 Lístky 151

5586 basketbalistky 114

5589 tenistky 111

5589 feministky 111

4125 kostky 1575

5570 starostky 130

5563 hrstky 137

5583 kůstky 117

5541 můstky 159

5463 přírůstky 237

5158 tloušťky 542

5043 skutky 657

5431 pohnutky 269

5518 choutky 182

5561 pochoutky 139

5561 kohoutky 139

5405 koutky 295



5296 loutky 404

4837 žloutky 863

5485 Žloutky 215

5307 prostitutky 393

5534 přebytky 166

5569 příbytky 131

2670 zbytky 3318

5478 Zbytky 222

5352 kytky 348

5412 výtky 288

5443 nauky 257

5582 buky 118

5451 shluky 249

4677 kluky 1023

5536 pluky 164

5579 vnuky 121

5010 klobouky 690

4786 louky 914

5273 oblouky 427

3251 mouky 2530

5553 brouky 147

5544 pavouky 156

5555 puky 145

1019 ruky 8739

5554 paruky 146

4836 záruky 864

5298 tuky 402

3283 zvuky 2491

5567 Zvuky 133

4507 výuky 1193

3538 dávky 2191

5297 nadávky 403

5356 bradavky 344

1379 požadavky 6474

5257 Požadavky 443

4400 pohledávky 1300

5372 přídavky 328

3533 dodávky 2197

5579 Dodávky 121

5438 lávky 262

5334 plavky 366

5403 zkumavky 297

5028 objednávky 672

5510 vykopávky 190

5547 chrupavky 153

5087 nahrávky 613

5556 přihrávky 144

4868 přípravky 832

4246 poptávky 1454

5168 stávky 532



5100 zastávky 600

5024 přestávky 676

5553 děvky 147

4654 polévky 1046

4376 příspěvky 1324

5568 Příspěvky 132

5477 cívky 223

1944 dívky 4696

5133 Dívky 567

5570 přezdívky 130

5596 Polívky 104

5554 slinivky 146

5564 zářivky 136

5035 křivky 665

5596 kopřivky 104

5527 hlasivky 173

5483 detektivky 217

5302 tisícovky 398

5558 koncovky 142

5573 lidovky 127

5395 škodovky 305

5542 Škodovky 158

5497 převodovky 203

5359 sjezdovky 341

5202 plechovky 498

5328 pohovky 372

5599 rohovky 101

5574 zbrojovky 126

4912 bankovky 788

5532 přesilovky 168

5569 úlovky 131

5399 lanovky 301

5313 žárovky 387

5581 cukrovky 119

5432 aktovky 268

1739 stovky 5232

5240 Stovky 460

5479 vlaštovky 221

4811 obrazovky 889

4998 vozovky 702

5499 křížovky 201

1799 prvky 5077

5555 Prvky 145

5530 borůvky 170

5357 ostrůvky 343

4897 zásuvky 803

5367 přikrývky 333

5416 pokrývky 284

5486 úryvky 214

5550 býky 150



5534 dýky 166

5502 vzlyky 198

5570 dotyky 130

4338 styky 1362

5204 návyky 496

4667 zvyky 1033

4047 jazyky 1655

5359 docházky 341

5000 procházky 700

5526 Procházky 174

5369 vycházky 331

4104 zakázky 1597

4837 ukázky 863

5523 poukázky 177

5446 oblázky 254

3482 obrázky 2256

5456 Obrázky 244

5441 Sazky 259

5423 sázky 277

5331 nadsázky 369

953 otázky 9298

5081 Otázky 619

4113 závazky 1588

5553 provázky 147

4730 svazky 970

3118 hezky 2690

5462 Hezky 238

4046 hezký 1656

5575 Hezký 125

4965 stezky 735

4746 blízký 954

5485 Blízký 215

4620 nízký 1080

5599 Nízký 101

4870 řízky 830

5524 Řízky 176

5577 řetízky 123

5314 mozky 386

5563 brzký 137

5556 Gretzky 144

4774 úzký 926

4473 schůzky 1227

4273 překážky 1427

5303 přepážky 397

5402 narážky 298

5508 drážky 192

5541 podrážky 159

4957 porážky 743

5125 srážky 575

5318 urážky 382



5597 vážky 103

5525 výběžky 175

5596 Anežky 104

3143 těžký 2663

5536 Těžký 164

5577 překližky 123

3707 knížky 2004

5586 křížky 114

5541 mřížky 159

5563 výstřižky 137

4976 pokožky 724

5530 podložky 170

5582 doložky 118

4695 položky 1005

3292 složky 2480

5420 vložky 280

5465 nožky 235

5004 ponožky 696

5281 útržky 419

5548 lůžky 152

5469 služky 231

5151 nůžky 549

5148 kroužky 552

4943 proužky 757

4906 stroužky 794

5577 růžky 123

5512 družky 188

5468 výhrůžky 232

5281 tužky 419

5573 stužky 127

5519 bály 181

4952 obaly 748

5586 Obaly 114

5470 podobaly 230

1392 začaly 6429

5443 Začaly 257

5576 močály 124

5581 počaly 119

3649 daly 2066

5600 Daly 100

5574 skládaly 126

5015 padaly 685

5584 napadaly 116

5203 připadaly 497

5490 dopadaly 210

5570 spadaly 130

4393 vypadaly 1307

5509 pořádaly 191

5552 žádaly 148

5574 požádaly 126



5396 vyžádaly 304

5379 hledaly 321

5362 nedaly 338

5597 pedály 103

5508 zvedaly 192

5479 přidaly 221

5417 střídaly 283

5499 vystřídaly 201

5557 povídaly 143

5294 odpovídaly 406

5341 skandály 359

5402 sandály 298

5570 dodaly 130

5577 podaly 123

5551 prodaly 149

5233 vydaly 467

5093 zdály 607

5080 ideály 620

5561 areály 139

4955 zoufalý 745

5273 regály 427

3455 haly 2290

5363 pomáhaly 337

5535 sahaly 165

5328 nechaly 372

5527 zanechaly 173

5573 doléhaly 127

5552 šlehaly 148

5112 probíhaly 588

5565 ubíhaly 135

5486 míhaly 214

5485 selhaly 215

5574 vyšplhaly 126

5532 vrhaly 168

5532 iniciály 168

5409 seriály 291

2481 materiály 3613

5495 Materiály 205

5393 přijaly 307

5345 zaujaly 355

5576 kaly 124

5592 lákaly 108

5563 přilákaly 137

5571 plakaly 129

5570 dočkaly 130

5015 čekaly 685

5444 stékaly 256

5401 radikály 299

5523 pronikaly 177

4848 vznikaly 852



5250 říkaly 450

5580 utíkaly 120

5561 muzikály 139

4128 skály 1572

5522 Skály 178

5574 praskaly 126

4452 získaly 1248

5580 blýskaly 120

5359 škály 341

5321 setkaly 379

5557 potkaly 143

5286 týkaly 414

5490 dotýkaly 210

5466 výkaly 234

5021 dělaly 679

5051 udělaly 649

5492 volaly 208

5190 vyvolaly 510

5550 plály 150

5529 poslaly 171

5536 vlály 164

864 malý 10010

3949 Malý 1753

5555 nemalý 145

5408 zajímaly 292

5507 nezajímaly 193

5127 pomalý 573

5453 smály 247

4805 kanály 895

5268 znamenaly 432

5203 zaznamenaly 497

5566 poznamenaly 134

4130 signály 1570

5559 hnaly 141

5160 začínaly 540

5472 originály 228

5154 připomínaly 546

5486 terminály 214

5430 profesionály 270

4914 konaly 786

5600 nekonaly 100

5595 překonaly 105

4486 dokonalý 1214

5592 Dokonalý 108

5579 vyrovnaly 121

5557 znaly 143

5579 znalý 121

5548 poznaly 152

5434 samopaly 266

5525 spaly 175



5505 ospalý 195

5590 houpaly 110

5481 stoupaly 219

5592 staraly 108

5555 zastaralý 145

5597 postaraly 103

5483 braly 217

5591 zabraly 109

5533 vybraly 167

5583 draly 117

4984 katedrály 716

5567 liberály 133

5545 generály 155

5414 minerály 286

4569 hrály 1131

5400 odehrály 300

5484 sehrály 216

5528 prohrály 172

5414 vyhrály 286

5498 spirály 202

5587 zavíraly 113

5596 uzavíraly 104

5571 otevíraly 129

5570 svíraly 130

5594 otvíraly 106

5571 zíraly 129

5221 centrály 479

5433 zralý 267

5239 sály 461

5519 klesaly 181

5415 psaly 285

5537 napsaly 163

5431 podepsaly 269

5552 šály 148

5426 létaly 274

5476 Italy 224

5576 počítaly 124

5568 lítaly 132

5559 odmítaly 141

5588 ptaly 112

5509 portály 191

2615 staly 3398

3403 stály 2352

5552 Stály 148

5034 stálý 666

5237 nastaly 463

5587 nestaly 113

5588 nestály 112

5000 přestaly 700

3336 dostaly 2432



5390 nedostaly 310

5538 ustaly 162

5388 neustálý 312

5548 vyrůstaly 152

3013 zůstaly 2827

5563 Zůstaly 137

5532 nezůstaly 168

5589 chystaly 111

5432 krystaly 268

5525 píšťaly 175

5194 rituály 506

5424 intelektuály 276

5570 homosexuály 130

5552 valy 148

5168 dávaly 532

5504 dodávaly 196

5566 podávaly 134

5393 prodávaly 307

5491 vydávaly 209

5492 vyvolávaly 208

5564 plavaly 136

5533 návaly 167

5597 zaměstnávaly 103

5435 odehrávaly 265

5367 stávaly 333

5366 dostávaly 334

5242 zůstávaly 458

5428 chvály 272

5517 spočívaly 183

5405 dívaly 295

5572 podívaly 128

5578 usmívaly 122

5579 přispívaly 121

5440 zpívaly 260

5547 přívaly 153

5375 festivaly 325

5561 užívaly 139

5241 používaly 459

5524 využívaly 176

5418 potřebovaly 282

5105 pohybovaly 595

5249 pracovaly 451

5547 naznačovaly 153

5580 vyznačovaly 120

5126 pokračovaly 574

5592 požadovaly 108

5482 vyžadovaly 218

5306 sledovaly 394

4998 následovaly 702

5508 Následovaly 192



5555 pronásledovaly 145

5573 rozhodovaly 127

5464 reagovaly 236

5482 fungovaly 218

5361 obsahovaly 339

5491 dosahovaly 209

5549 přitahovaly 151

5523 chovaly 177

5246 zachovaly 454

5480 dochovaly 220

5580 uchovaly 120

5503 bojovaly 197

5514 spojovaly 186

5526 opakovaly 174

5587 vykukovaly 113

5570 povalovaly 130

5600 posilovaly 100

5543 kolovaly 157

5563 lemovaly 137

5592 formovaly 108

5534 informovaly 166

5574 panovaly 126

5459 věnovaly 241

5582 dominovaly 118

5577 doplňovaly 123

5576 zahrnovaly 124

5576 ovlivňovaly 124

5460 umožňovaly 240

5562 obklopovaly 138

5570 postupovaly 130

5423 vystupovaly 277

5574 inspirovaly 126

5511 podporovaly 189

5545 pozorovaly 155

5558 vyjadřovaly 142

5409 směřovaly 291

5600 vynořovaly 100

5532 rýsovaly 168

5542 zvyšovaly 158

5574 poletovaly 126

5573 investovaly 127

4982 existovaly 718

5580 Existovaly 120

5374 neexistovaly 326

5530 zajišťovaly 170

5483 putovaly 217

5429 poskytovaly 271

5513 vyskytovaly 187

5468 připravovaly 232

5072 představovaly 628



5245 objevovaly 455

5518 projevovaly 182

5585 vyhovovaly 115

5282 ukazovaly 418

5581 vykazovaly 119

5546 prozrazovaly 154

5582 omezovaly 118

5600 převažovaly 100

5528 považovaly 172

5529 udržovaly 171

5424 intervaly 276

5368 trvaly 332

4805 trvalý 895

5469 vytrvalý 231

4023 svaly 1679

5550 Svaly 150

4985 bývaly 715

5570 Bývaly 130

1669 bývalý 5423

4199 Bývalý 1501

5595 nabývaly 105

5522 zabývaly 178

5561 nebývalý 139

5497 zbývaly 203

5504 splývaly 196

5560 zakrývaly 140

5490 pokrývaly 210

5564 skrývaly 136

5349 ozývaly 351

5177 ozvaly 523

4952 dokázaly 748

5374 nedokázaly 326

5248 prokázaly 452

4506 ukázaly 1194

5546 vykázaly 154

5577 zavázaly 123

5570 klouzaly 130

5193 vzaly 507

5454 převzaly 246

5538 žížaly 162

5567 zesláblý 133

5574 vyzáblý 126

5573 zrcadly 127

5468 sedadly 232

5484 vychladlý 216

5555 kladly 145

5566 vládly 134

5529 ovládly 171

5189 padly 511

5587 padlý 113



5530 napadly 170

5532 zapadly 168

5598 připadly 102

5250 dopadly 450

5439 propadly 261

5314 spadly 386

5600 upadly 100

5523 vypadly 177

5582 rozpadly 118

5478 letadly 222

5502 zavazadly 198

5553 Nejedlý 147

5160 posedlý 540

3443 vedly 2305

5471 zavedly 229

5582 předvedly 118

5563 nevedly 137

5370 přivedly 330

5495 dovedly 205

5511 provedly 189

5442 uvedly 258

5362 zvedly 338

5514 nabídly 186

5573 chodidly 127

5142 Špidly 558

4751 křídly 949

4946 pravidly 754

5481 vozidly 219

5262 dohodly 438

5569 shodly 131

5036 rozhodly 664

5555 zbabělý 145

5084 kabely 616

5430 vyráběly 270

5595 rebely 105

5101 chyběly 599

5540 nechyběly 160

4813 cely 887

270 celý 28317

2271 Celý 3988

5597 obracely 103

5441 ztrácely 259

5386 vracely 314

5229 necelý 471

5442 parcely 258

5594 otáčely 106

5563 křičely 137

5425 trčely 275

3333 účely 2435

5114 včely 586



5337 děly 363

5594 předváděly 106

5479 prováděly 221

5508 uváděly 192

5587 bdělý 113

5390 hleděly 310

5182 seděly 518

5357 věděly 343

5518 nevěděly 182

5599 odpověděly 101

5568 příděly 132

5167 viděly 533

5533 neviděly 167

5421 anděly 279

3399 modely 2357

5559 Modely 141

5578 projížděly 122

5468 jely 232

5589 odjely 111

5543 míjely 157

5424 přijely 276

5459 vyvíjely 241

5577 rozvíjely 123

5596 sjely 104

5587 vyjely 113

5592 rozjely 108

5553 paralely 147

5470 válely 230

5580 bydlely 120

5281 podílely 419

5498 bolely 202

5566 myslely 134

494 měly 16882

4957 Měly 743

5019 osamělý 681

5591 Osamělý 109

3337 neměly 2430

5573 Neměly 127

5471 přiměly 229

5570 směly 130

5573 smělý 127

5490 nesměly 210

5568 nesmělý 132

5228 umělý 472

5170 panely 530

5581 Španěly 119

5177 ojedinělý 523

5548 mantinely 152

5594 zapomněly 106

5559 připomněly 141



5499 voněly 201

5428 tunely 272

5261 zněly 439

5356 zazněly 344

3504 kapely 2230

5582 trpěly 118

5517 utrpěly 183

5178 přispěly 522

5515 dospěly 185

4866 dospělý 834

5562 Dospělý 138

5600 neuspěly 100

5567 vyspělý 133

5585 akvarely 115

5273 vytvářely 427

5455 zemřely 245

5570 zemřelý 130

5337 hořely 363

5063 střely 637

5243 výstřely 457

5510 vřelý 190

5151 zavřely 549

5345 uzavřely 355

5564 sevřely 136

3825 otevřely 1881

5565 Otevřely 135

4681 podezřelý 1019

5597 Podezřelý 103

4977 veselý 723

5116 Veselý 584

4652 visely 1048

5543 souvisely 157

3138 musely 2668

5550 Musely 150

5363 nemusely 337

5536 kyselý 164

5449 přinášely 251

5582 snášely 118

5548 vznášely 152

5517 pokoušely 183

5529 slyšely 171

5348 těly 352

5547 Nately 153

5543 letěly 157

5536 rozletěly 164

4798 chtěly 902

5457 nechtěly 243

5575 klientely 125

4922 hotely 778

5117 kostely 583



5573 duely 127

5579 Venezuely 121

5550 vyprávěly 150

5414 stavěly 286

5438 chvěly 262

5596 rozechvělý 104

5600 prošedivělý 100

4039 skvělý 1663

5482 Skvělý 218

4520 novely 1180

5502 povely 198

5586 zely 114

5368 nacházely 332

5484 předcházely 216

5548 odcházely 152

5582 přecházely 118

5120 přicházely 580

5554 docházely 146

5447 pocházely 253

5478 procházely 222

5557 scházely 143

5115 vycházely 585

5272 provázely 428

5523 doprovázely 177

5400 nabízely 300

5445 mizely 255

4301 zmizely 1399

5592 rozmrzelý 108

5562 narážely 138

5389 odrážely 311

5468 běžely 232

4519 ležely 1181

5468 manžely 232

5200 držely 500

5595 obdržely 105

5443 udržely 257

5556 vydržely 144

5269 náhlý 431

5248 zasáhly 452

5523 obsáhlý 177

5552 přesáhly 148

4622 dosáhly 1078

4919 rozsáhlý 781

5589 Rozsáhlý 111

5177 táhly 523

5595 táhlý 105

5582 protáhlý 118

5485 stáhly 215

5600 vytáhly 100

5593 utichly 107



3780 rychlý 1928

5452 Rychlý 248

5238 proběhly 462

5555 rozběhly 145

5175 jehly 525

5574 podlehly 126

5587 vyšlehly 113

5471 rozlehlý 229

5150 cihly 550

5408 postihly 292

5130 štíhlý 570

1010 mohly 8827

5426 Mohly 274

4298 nemohly 1402

4958 pomohly 742

5541 nepomohly 159

5541 vrhly 159

5515 úhly 185

5529 truhly 171

5520 ztuhlý 180

5447 Aily 253

5251 Daily 449

5501 e-maily 199

4104 detaily 1597

5599 Detaily 101

2660 bílý 3332

4814 Bílý 886

5544 oslabily 156

5557 zabily 143

5326 líbily 374

5565 nelíbily 135

5470 zdobily 230

5359 mobily 341

4331 automobily 1369

5533 černobílý 167

5053 působily 647

5563 zapůsobily 137

4745 způsobily 955

5597 způsobilý 103

5407 čilý 293

5540 tlačily 160

5175 stačily 525

5330 nestačily 370

5507 svědčily 193

5560 přesvědčily 140

5551 osvědčily 149

5468 zničily 232

5510 tančily 190

5413 končily 287

4598 skončily 1102



5590 ukončily 110

5546 překročily 154

5548 točily 152

5560 otočily 140

5569 zaútočily 131

5529 učily 171

5488 naučily 212

5563 tyčily 137

3490 díly 2246

5411 nahradily 289

5490 obsadily 210

5544 prosadily 156

5552 usadily 148

4924 oddíly 776

5533 soustředily 167

5580 řídily 120

5487 hodily 213

5163 chodily 537

5520 poškodily 180

4980 podíly 720

5524 rodily 176

5493 narodily 207

5553 zrodily 147

5558 tvrdily 142

5102 potvrdily 598

5576 nepotvrdily 124

5577 budily 123

5547 probudily 153

5504 vzbudily 196

5572 proudily 128

5438 jezdily 262

2695 rozdíly 3282

5243 Rozdíly 457

5585 shromáždily 115

5323 profily 377

5368 zahájily 332

5570 zapojily 130

5506 připojily 194

5316 spojily 384

4906 Lily 794

5502 odhalily 198

5535 pálily 165

5508 valily 192

5546 zalily 154

5523 dělily 177

5596 oddělily 104

5466 rozdělily 234

5592 zesílily 108

5467 posílily 233

5512 vyvrcholily 188



5590 dovolily 110

5523 povolily 177

3449 milý 2296

4270 Milý 1430

5579 Family 121

5419 oznámily 281

5567 Ludmily 133

5244 Emily 456

5500 Semily 200

5443 roztomilý 257

5571 Jarmily 129

5406 bránily 294

5501 zabránily 199

5510 chránily 190

5552 zachránily 148

5591 odstranily 109

5586 zmocnily 114

5481 uskutečnily 219

5276 měnily 424

5398 proměnily 302

5574 vyměnily 126

4649 změnily 1051

5496 nezměnily 204

5201 činily 499

5440 učinily 260

5490 uvolnily 210

5481 plnily 219

5502 naplnily 198

5521 zaplnily 179

5551 splnily 149

5492 honily 208

5589 zvonily 111

5592 uplatnily 108

5566 účastnily 134

5488 zúčastnily 212

5256 ovlivnily 444

5057 umožnily 643

5153 pily 547

5584 podnapilý 116

5517 trápily 183

5584 překvapily 116

4250 opilý 1450

5543 Opilý 157

5590 pochopily 110

5550 nastoupily 150

5583 přistoupily 117

5551 postoupily 149

5544 ustoupily 156

5269 vstoupily 431

5457 vystoupily 243



5569 gorily 131

5597 zdařilý 103

5083 zářily 617

5592 zazářily 108

5559 rozzářily 141

5596 vyjádřily 104

5576 zaměřily 124

5511 mířily 189

5557 zamířily 143

5485 šířily 215

5111 rozšířily 589

5567 vířily 133

5523 vynořily 177

5526 podpořily 174

5363 zdvořilý 337

5523 hovořily 177

4394 tvořily 1306

4809 vytvořily 891

4440 patřily 1260

5564 nepatřily 136

5573 spatřily 127

841 síly 10207

5538 Síly 162

5568 hlásily 132

5572 přihlásily 128

5593 souhlasily 107

5525 vyhlásily 175

5588 zběsilý 112

5569 mísily 131

5426 nosily 274

5034 posily 666

5548 pokusily 152

5523 řešily 177

5515 těšily 185

5444 lišily 256

5498 zlepšily 202

5575 zhoršily 125

5581 zrušily 119

4973 zvýšily 727

5414 platily 286

5599 zaplatily 101

5409 obrátily 291

5591 vytratily 109

4758 ztratily 942

5588 neztratily 112

4967 vrátily 733

5580 pošetilý 120

5507 ušlechtilý 193

5574 cítily 126

5205 svítily 495



5595 rozsvítily 105

5436 ventily 264

5387 flotily 313

5454 zajistily 246

5459 zjistily 241

5591 umístily 109

5510 pustily 190

5422 opustily 278

5600 spustily 100

5555 vyústily 145

5577 přinutily 123

5526 donutily 174

5536 zachytily 164

5503 třpytily 197

4567 vily 1133

5455 víly 245

5539 bavily 161

5567 zbavily 133

5530 zaplavily 170

5588 slavily 112

5535 proslavily 165

5277 připravily 423

5212 zastavily 488

5536 představily 164

5593 dostavily 107

5382 postavily 318

5587 jevily 113

2931 objevily 2943

5473 Objevily 227

5550 neobjevily 150

5133 projevily 567

5599 obnovily 101

5382 mluvily 318

5529 narazily 171

5589 odrazily 111

5333 dorazily 367

5549 porazily 151

5539 srazily 161

5411 vyrazily 289

5555 omezily 145

5558 zvítězily 142

5532 hrozily 168

5157 žily 543

5069 žíly 631

5108 snažily 592

5549 zažily 151

5428 přežily 272

5467 blížily 233

5504 přiblížily 196

5221 snížily 479



5591 ožily 109

5539 založily 161

4920 sloužily 780

5558 zasloužily 142

5562 posloužily 138

5594 použily 106

5572 kroužily 128

5494 využily 206

5587 zúžily 113

5546 koktejly 154

5594 kly 106

5327 řekly 373

5413 tekly 287

5578 utekly 122

5508 vzteklý 192

5512 zanikly 188

5413 pronikly 287

5537 unikly 163

3643 vznikly 2073

5554 Vznikly 146

5329 vzniklý 371

5583 nevznikly 117

5590 vyhrkly 110

5414 skly 286

5234 leskly 466

5395 lesklý 305

5570 zaleskly 130

5578 vytryskly 122

5512 dotkly 188

5250 Dukly 450

5536 kukly 164

5587 propukly 113

5527 vypukly 173

5247 cykly 453

5536 motocykly 164

5025 obvyklý 675

5275 neobvyklý 425

5593 zvykly 107

4371 zvyklý 1329

5488 nezvyklý 212

5131 Sally 569

4997 Wally 703

5524 Shelly 176

5548 Jelly 152

4980 Kelly 720

5218 Billy 482

5567 Reilly 133

5591 Filly 109

5449 Willy 251

5434 Dolly 266



5452 Molly 248

4381 symboly 1319

5594 Symboly 106

5004 doly 696

5563 idoly 137

5255 stodoly 445

3756 góly 1953

5285 holý 415

5464 Holý 236

5190 vrcholy 510

5150 koly 550

5299 protokoly 401

452 školy 18019

5371 Školy 329

2704 úkoly 3267

5509 Úkoly 191

5472 póly 228

5568 monopoly 132

5541 topoly 159

2666 kontroly 3323

4163 kapitoly 1537

4763 stoly 937

4760 mrtvoly 940

5595 stvoly 105

4820 teplý 880

5491 Teplý 209

5600 Supply 100

5343 stouply 357

5338 perly 362

5428 Beverly 272

5554 Curly 146

5346 třásly 354

5577 otřásly 123

5492 hesly 208

5048 klesly 652

5425 poklesly 275

5217 nesly 483

5572 odnesly 128

5598 přenesly 102

4815 přinesly 885

5558 nepřinesly 142

5470 vynesly 230

5053 čísly 647

4774 závislý 926

4526 nezávislý 1174

5542 souvislý 158

5555 posly 145

4770 smysly 930

5021 nesmysly 679

5066 úmysly 634



5556 výmysly 144

4336 šly 1364

5577 Šly 123

4861 našly 839

5492 nenašly 208

5576 předešlý 124

5393 odešly 307

5524 nešly 176

5370 přešly 330

5414 sešly 286

5492 vešly 208

5591 rozešly 109

5598 vzešly 102

3514 přišly 2219

5535 Přišly 165

5545 nepřišly 155

5113 došly 587

5182 prošly 518

4600 vyšly 1100

5590 nevyšly 110

5591 četly 109

5544 rozlétly 156

5558 střetly 142

5528 kvetly 172

5344 světly 356

5413 světlý 287

5406 ocitly 294

5388 odmítly 312

5600 vychrtlý 100

4822 rostly 878

5561 narostly 139

5471 zarostlý 229

5591 porostlý 109

5462 urostlý 238

5355 vyrostly 345

4924 vzrostly 776

5551 obtloustlý 149

5587 útlý 113

5344 poskytly 356

5467 vyskytly 233

5307 moduly 393

5501 kůly 199

4718 molekuly 982

5452 pluly 248

5590 vypluly 110

4890 proslulý 810

5581 smůly 119

5144 nuly 556

5564 pohnuly 136

5591 vyhnuly 109



5561 minuly 139

2082 minulý 4381

4601 Minulý 1099

5575 předminulý 125

5443 vyvinuly 257

5600 rozvinuly 100

5576 hrnuly 124

5535 strnulý 165

5496 zesnulý 204

5581 přesunuly 119

5576 posunuly 124

5549 zahynuly 151

5494 plynuly 206

5482 plynulý 218

5589 splynuly 111

5459 uplynuly 241

5408 uplynulý 292

5586 vyplynuly 114

5564 rozplynuly 136

5574 kapituly 126

4340 tituly 1360

5501 žuly 199

5345 živly 355

96 byly 72617

1913 Byly 4778

5512 nabyly 188

1193 nebyly 7613

5236 Nebyly 464

5375 přibyly 325

5551 starobylý 149

5026 zbyly 674

5590 zbylý 110

5571 pahýly 129

5576 mohyly 124

5392 omyly 308

5580 pokryly 120

5502 motýly 198

5355 styly 345

4390 zlý 1310

5539 Zlý 161

5568 lezly 132

5544 nalezly 156

5584 zmrzlý 116

5291 uzly 409

5599 kouzly 101

5572 sklouzly 128

445 my 18215

1048 My 8569

5180 mý 520

5156 Amy 544



3414 dámy 2339

5359 Dámy 341

5511 fámy 189

5050 jámy 650

5363 drahokamy 337

3569 reklamy 2153

5091 slámy 609

5369 tlamy 331

5411 mámy 289

4792 známy 908

2056 známý 4436

5311 Známý 389

4168 záznamy 1532

5550 Záznamy 150

2923 neznámý 2952

5095 Neznámý 605

5067 seznamy 633

5587 světoznámý 113

5032 významy 668

5290 rámy 410

5521 telegramy 179

5488 kilogramy 212

2458 programy 3653

5313 Programy 387

5194 chrámy 506

5325 krámy 375

5502 šrámy 198

5264 trámy 436

2709 samy 3260

5561 Samy 139

4404 samý 1296

5495 Usámy 205

5576 krčmy 124

5180 sedmý 520

5590 Academy 110

5417 parfémy 283

5594 bohémy 106

5286 objemy 414

5407 vjemy 293

532 problémy 15880

4622 Problémy 1078

5573 betlémy 127

5352 němý 348

5519 Jeremy 181

5401 krémy 299

5540 extrémy 160

1494 systémy 6043

5438 Systémy 262

5583 ekosystémy 117

5504 Sigmy 196



5418 muslimy 282

5571 Primy 129

4028 přímý 1674

5507 Přímý 193

5528 nepřímý 172

4402 zimy 1298

5325 režimy 375

5577 nájmy 123

2154 zájmy 4235

5191 zřejmý 509

5563 samozřejmý 137

2827 příjmy 3084

5427 Příjmy 273

5104 dojmy 596

3783 pojmy 1925

5567 Pojmy 133

5584 POJMY 116

5360 újmy 340

5544 průjmy 156

5429 palmy 271

5574 žalmy 126

5558 helmy 142

5308 šelmy 392

2506 filmy 3574

5481 Filmy 219

5506 Grammy 194

5533 Tammy 167

5520 Emmy 180

4883 Jimmy 817

3917 Tommy 1786

1905 domy 4798

5371 Domy 329

5585 vědomý 115

5497 sebevědomý 203

5508 povědomý 192

5591 kondomy 109

5575 diplomy 125

5571 ekonomy 129

5143 Romy 557

5396 pohromy 304

4421 soukromý 1279

5545 Soukromý 155

1626 stromy 5561

5267 Stromy 433

5126 atomy 574

5373 pitomý 327

5399 symptomy 301

5597 Barmy 103

5171 farmy 529

5547 karmy 153



345 firmy 23246

5058 Firmy 642

5221 pokrmy 479

1615 formy 5595

5600 Formy 100

3234 reformy 2554

4898 uniformy 802

5471 platformy 229

2517 normy 3556

5536 Normy 164

5518 strmý 182

4867 organismy 833

5454 mikroorganismy 246

4430 mechanismy 1270

5295 osmý 405

5523 Osmý 177

2840 tmy 3065

5496 letmý 204

5560 algoritmy 140

5411 rytmy 289

5592 dumy 108

5368 gumy 332

5234 průzkumy 466

5581 Průzkumy 119

4793 výzkumy 907

5501 Výzkumy 199

5339 pumy 361

4869 sumy 831

5481 rýmy 219

3934 týmy 1768

5592 Týmy 108

5062 kostýmy 638

5347 enzymy 353

5577 plazmy 123

5568 mechanizmy 132

5558 NY 142

5517 džbány 183

5506 Rokycany 194

5571 Iráčany 129

3130 občany 2676

5491 spoluobčany 209

5490 Hradčany 210

5480 Angličany 220

5561 vesničany 139

4667 Američany 1033

5547 Dany 153

5156 dány 544

4204 daný 1496

5537 pokládány 163

5430 předpokládaný 270



5562 ukládány 138

5567 ovládaný 133

5391 nadaný 309

5570 pořádaný 130

5578 spořádaný 122

5408 uspořádány 292

5564 uspořádaný 136

5578 žádaný 122

5091 oddaný 609

5575 hledaný 125

5420 předány 280

5563 nevídaný 137

5594 Holanďany 106

5592 podány 108

5566 prodány 134

5287 vydány 413

5437 vydaný 263

5494 Drážďany 206

5533 oceány 167

5567 slogany 133

2218 orgány 4095

5518 Orgány 182

5304 Hany 396

5568 utahaný 132

5589 ponechány 111

5576 udýchaný 124

5538 ušlehaný 162

4977 varhany 723

5498 strouhaný 202

5521 nastrouhaný 179

5494 Diany 206

5592 indiány 108

5443 Indiány 257

5132 Jany 568

5425 krajany 275

5552 stojany 148

5300 nečekaný 400

5598 republikány 102

5596 velikány 104

5569 šikany 131

5461 získány 239

5437 získaný 263

5540 lány 160

5597 blány 103

5540 odhodlaný 160

5594 udělaný 106

5238 vzdělaný 462

5484 Spolany 216

5575 Přivolaný 125

5572 vyvolány 128



5496 vyvolaný 204

2365 plány 3816

5514 Plány 186

5597 planý 103

5598 slaný 102

5529 Slaný 171

5268 zklamaný 432

5574 šamany 126

5477 přijímány 223

5534 vnímány 166

5519 Římany 181

5562 narkomany 138

4901 romány 799

5207 banány 493

5414 zaznamenány 286

5588 poznamenány 112

5564 přehnaný 136

5538 Číňany 162

5563 zaměstnaný 137

5475 nezaměstnaný 225

5164 vyrovnaný 536

4786 pány 914

5513 chápány 187

5547 tulipány 153

5103 Company 597

5550 kumpány 150

5468 Evropany 232

5546 vyčerpány 154

5327 vyčerpaný 373

5543 vysypaný 157

3040 rány 2794

5566 Rány 134

5587 raný 113

5577 ustaraný 123

3488 brány 2248

5189 zábrany 511

5277 membrány 423

1999 obrany 4569

5562 sebeobrany 138

5494 vybrány 206

5468 vybraný 232

5557 veterány 143

5121 hrany 579

5520 hraný 180

5400 záchrany 300

2011 ochrany 4545

333 strany 23935

5029 Strany 671

5427 vrány 273

5547 psány 153



5339 psaný 361

5504 napsány 196

5361 napsaný 339

5579 zapsány 121

5549 předepsaný 151

5577 podepsány 123

5459 podepsaný 241

5265 popsány 435

5437 popsaný 263

5142 Blšany 558

5564 Rakušany 136

4825 smetany 875

5506 Smetany 194

5598 vítaný 102

5465 fontány 235

5252 stany 448

5581 trestaný 119

5249 křesťany 451

5592 chystaný 108

5416 kaštany 284

5210 marihuany 490

5029 vany 671

5551 obávaný 149

5586 předávány 114

5541 dodávány 159

5595 podávány 105

5545 vydávány 155

5226 očekávaný 474

5363 uznávaný 337

5529 karavany 171

5585 zpracovávány 115

5595 Ivany 105

5519 přezdívaný 181

5586 užívány 114

5536 užívaný 164

5168 používány 532

5325 používaný 375

5218 využívány 482

5209 balvany 491

5578 propracovaný 122

5546 vypracovány 154

5527 vypracovaný 173

5373 zpracovány 327

5512 zpracovaný 188

5546 financovány 154

5392 označovány 308

5482 označovaný 218

5401 požadovaný 299

5538 sledovány 162

5550 sledovaný 150



5594 budovány 106

5528 vybudovány 172

5556 vybudovaný 144

5341 zachovány 359

5391 schovaný 309

5578 vychovaný 122

5574 navrhovaný 126

5528 spojovány 172

5569 opakovaný 131

5518 kvalifikovaný 182

5451 publikovány 249

5548 aplikovány 152

5401 komplikovaný 299

5560 zaparkovaný 140

5506 Dukovany 194

5556 malovaný 144

5576 namalovaný 124

5515 instalovány 185

5176 obžalovaný 524

5449 Obžalovaný 251

5395 milovaný 305

5155 zamilovaný 545

5600 kontrolovány 100

5570 izolovaný 130

5542 formulovány 158

5526 animovaný 174

5573 renomovaný 127

5550 informovaný 150

5411 plánovaný 289

5358 jmenovaný 342

5461 nejmenovaný 239

5557 pojmenovaný 143

5504 věnovány 196

5365 věnovaný 335

5536 kombinovaný 164

5573 rafinovaný 127

5341 definovány 359

5548 definovaný 152

5529 zmiňovaný 171

5599 koncipovány 101

5581 začarovaný 119

5412 integrovaný 288

5566 inspirovaný 134

5587 podporovány 113

5553 podporovaný 147

5591 adresovaný 109

5583 prolisovaný 117

5453 citovaný 247

5586 orientovány 114

5441 orientovaný 259



5489 talentovaný 211

5506 prezentovány 194

5426 poskytovány 274

5579 konstruovány 121

5540 připravovaný 160

5560 kultivovaný 140

5589 rezervovaný 111

5403 realizovány 297

5506 specializovaný 194

5556 stabilizovaný 144

5540 organizovány 160

5411 organizovaný 289

5543 charakterizovány 157

5573 posuzovány 127

4788 považovány 912

5510 považovaný 190

5431 naštvaný 269

5598 nazývány 102

5305 nazývaný 395

4643 zvaný 1057

4906 nazvaný 794

5012 takzvaný 688

5446 zakázány 254

5523 zakázaný 177

5597 prokázány 103

5447 mazaný 253

5320 vymazaný 380

5416 vázány 284

5549 vázaný 151

5595 přivázaný 105

5582 svázány 118

5547 svázaný 153

5580 uvázaný 120

5499 Zuzany 201

5563 partyzány 137

5557 Pražany 143

5483 hedvábný 217

5437 HEDVÁBNÝ 263

5538 půvabný 162

5168 léčebny 532

5523 léčebný 177

5483 učebny 217

4719 potřebný 981

5580 zkušebny 120

5564 modlitebny 136

5562 slibný 138

5263 obdobný 437

5520 Obdobný 180

2722 podobný 3235

4810 Podobný 890



5467 pravděpodobný 233

5596 nepravděpodobný 104

4826 drobný 874

5453 Drobný 247

5222 podrobný 478

5582 Podrobný 118

5596 výrobny 104

5535 trojnásobný 165

5293 dvojnásobný 407

5366 bubny 334

5560 kedlubny 140

5518 zhoubný 182

5488 chybný 212

5598 pochybný 102

5434 nehybný 266

4624 vzácný 1076

5539 Vzácný 161

4775 obecný 925

5587 Obecný 113

5253 všeobecný 447

5427 věcný 273

5486 vstřícný 214

5522 svícny 178

4986 mocný 714

3794 nemocný 1913

5464 Nemocný 236

5425 pomocný 275

5327 bezmocný 373

5466 ovocný 234

5597 Ovocný 103

4107 značný 1594

5558 Značný 142

5485 příznačný 215

5163 jednoznačný 537

4983 opačný 717

5472 zázračný 228

5549 srdečný 151

4898 vděčný 802

5141 báječný 559

5024 válečný 676

5576 Válečný 124

5582 poválečný 118

5599 jablečný 101

3589 společný 2132

5476 Společný 224

4487 slečny 1213

4989 výjimečný 711

5182 jedinečný 518

4835 konečný 865

5194 Konečný 506



5181 nekonečný 519

5011 bezpečný 689

4162 nebezpečný 1538

5290 závěrečný 410

5537 Závěrečný 163

5572 dodatečný 128

5345 statečný 355

4745 dostatečný 955

5484 nedostatečný 216

5574 netečný 126

5142 užitečný 558

5409 částečný 291

3254 skutečný 2526

5336 Skutečný 364

5543 neskutečný 157

5571 přebytečný 129

5164 zbytečný 536

5497 výtečný 203

4942 věčný 758

5545 Věčný 155

5581 dědičný 119

5495 Uličný 205

5589 příčný 111

5503 patřičný 197

5311 tělocvičny 389

4849 náročný 851

5552 útočný 148

5512 hlučný 188

5253 stručný 447

5600 zručný 100

5546 tučný 154

5597 zvučný 103

4871 dotyčný 829

5570 Dotyčný 130

612 dny 13983

5190 Dny 510

5409 záhadný 291

4876 chladný 824

5207 kladný 493

5497 nákladný 203

4351 základny 1349

4500 pokladny 1200

5561 důkladný 139

5535 hromadný 165

5164 snadný 536

5547 pádný 153

5372 nápadný 328

5369 nenápadný 331

5062 případný 638

5584 Případný 116



5413 poradny 287

5537 bezradný 163

5376 řádný 324

4874 mimořádný 826

5598 Mimořádný 102

4694 pořádný 1006

5543 bezvadný 157

501 žádný 16681

3151 Žádný 2654

5073 bedny 627

4582 jedny 1118

5562 Jedny 138

5322 jedný 378

5571 přehledný 129

5418 pohledný 282

5572 bezohledný 128

5509 průhledný 191

5578 rozhledny 122

5414 následný 286

5525 důsledný 175

5314 výsledný 386

5529 Výsledný 171

5515 ústředny 185

4880 odpovědný 820

5042 zodpovědný 658

5561 vražedný 139

5587 sebevražedný 113

5593 bídný 107

4212 klidný 1488

5426 neklidný 274

5571 poklidný 129

5477 vlídný 223

4535 svobodný 1165

5569 Svobodný 131

4112 hodný 1589

5592 lahodný 108

5242 náhodný 458

5479 přechodný 221

5595 ctihodný 105

5338 shodný 362

5096 pozoruhodný 604

5585 Pozoruhodný 115

5556 obdivuhodný 144

5559 podivuhodný 141

3622 vhodný 2096

5593 Vhodný 107

5459 nevhodný 241

5599 důvěryhodný 101

5536 úctyhodný 164

5269 výhodný 431



5600 nevýhodný 100

5442 rozhodný 258

5544 nerozhodný 156

5500 neškodný 200

5582 plodný 118

5367 rodný 333

5529 sodný 171

5460 doprovodný 240

5551 milosrdný 149

5562 nemilosrdný 138

5562 bludný 138

5405 nudný 295

5579 soudný 121

5513 osudný 187

5055 studny 645

1586 týdny 5676

4024 prázdný 1678

5542 hvězdný 158

5591 oslabený 109

5425 vyráběny 275

5593 vyráběný 107

5401 hřebeny 299

4709 oblíbený 991

5585 Oblíbený 115

5488 zdobený 212

5571 ozdobený 129

5577 rozzlobený 123

5566 podrobeny 134

5342 vyrobeny 358

5443 vyrobený 257

5416 způsobeny 284

5456 způsobený 244

5577 přizpůsobeny 123

5569 shrbený 131

5598 Shrbený 102

4953 hubený 747

728 ceny 11725

4140 Ceny 1560

5514 placený 186

5462 obrácený 238

5568 zkrácený 132

5303 zatracený 397

5585 Zatracený 115

5010 ztracený 690

5594 Ztracený 106

5571 vráceny 129

5506 zasvěcený 194

5586 osvícený 114

5554 osamocený 146

5477 hodnoceny 223



5453 zpocený 247

2767 scény 3170

5484 nuceny 216

5566 nucený 134

5497 zachyceny 203

5253 označeny 447

5494 označený 206

5569 vyznačeny 131

5576 zamračený 124

5047 přesvědčený 653

5532 osvědčený 168

5002 oblečený 698

5593 novopečený 107

5457 Upečený 243

5583 řečený 117

5600 ohraničený 100

5393 zničeny 307

5429 zničený 271

5563 zamčený 137

5494 dokončeny 206

5585 dokončený 115

5588 nedokončený 112

5579 ukončeny 121

5513 natočený 187

4182 určeny 1518

4723 určený 977

5581 nedotčený 119

5541 učený 159

5457 vyloučeny 243

5600 zaručený 100

5582 doporučený 118

5583 vyučený 117

5575 naladěný 125

5418 kladeny 282

5580 napadený 120

5589 Napadený 111

5514 ukradený 186

5306 prováděny 394

5367 uváděny 333

5548 měděný 152

5495 soustředěny 205

5506 soustředěný 194

5321 vedeny 379

5270 vedený 430

5408 zavedeny 292

5476 zavedený 224

5475 převedeny 225

5594 povedený 106

5029 provedeny 671

5500 provedený 200



3989 uvedeny 1713

4968 uvedený 732

5410 Uvedený 290

5560 vyvedený 140

5528 rozvedený 172

5574 oděný 126

4761 studený 939

5544 Studený 156

5497 podrážděný 203

4788 geny 912

5519 antigeny 181

5560 alergeny 140

5498 Athény 202

5338 hygieny 362

5462 zahájeny 238

5418 nakrájený 282

5594 utajený 106

4420 spokojený 1280

5501 nespokojený 199

5568 napojeny 132

5517 zapojeny 183

5476 připojeny 224

5559 připojený 141

5324 propojeny 376

4562 spojeny 1138

5050 spojený 650

5391 ozbrojený 309

5278 Keny 422

5524 Aleny 176

5447 zabalený 253

5562 Magdaleny 138

5496 vzdáleny 204

4821 vzdálený 879

5598 zahalený 102

5476 opálený 224

5532 rozpálený 168

5495 schváleny 205

5447 schválený 253

1893 členy 4827

5523 Členy 177

5384 ucelený 316

5422 odděleny 278

5554 oddělený 146

5583 přiděleny 117

5194 rozděleny 506

5537 rozdělený 163

5223 Heleny 477

5557 jeleny 143

4304 zelený 1396

5255 Zelený 445



5590 zrychlený 110

5419 rozčilený 281

5599 ostřílený 101

4993 šílený 707

5600 oholený 100

5268 koleny 432

5533 povoleny 167

5574 povolený 126

5293 zvolený 407

5535 pleny 165

5593 kreslený 107

5584 zamyšlený 116

5520 promyšlený 180

5580 vymyšlený 120

5569 osvětlený 131

5587 vysvětleny 113

4343 měny 1357

2988 kameny 2863

5551 Kameny 149

4566 plameny 1134

5456 Plameny 244

5560 omámený 140

2186 rameny 4175

4690 prameny 1010

5239 Prameny 461

5586 záměny 114

5594 Obměny 106

4761 odměny 939

5518 řemeny 182

5316 přeměny 384

5540 semeny 160

5561 vzpřímený 139

4674 jmény 1026

4432 kmeny 1268

5504 domény 196

5448 zlomený 252

5516 fenomény 184

4880 proměny 820

5478 Proměny 222

5075 směny 625

5034 písmeny 666

5548 ekumeny 152

5464 tlumený 236

4554 výměny 1146

758 změny 11243

4690 Změny 1010

5525 raněný 175

5376 chráněny 324

5488 chráněný 212

5569 vyhraněný 131



5361 odstraněny 339

5125 zraněný 575

5543 Zraněný 157

5589 začleněny 111

5471 skleněný 229

5595 změněny 105

5594 změněný 106

5586 podmíněny 114

5484 podmíněný 216

4688 zmíněný 1012

5499 Zmíněný 201

5319 obviněný 381

5538 Obviněný 162

5404 zveřejněny 296

5422 uvolněný 278

5504 naplněny 196

5456 naplněný 244

5592 přeplněný 108

5419 doplněny 281

5522 doplněný 178

5181 splněny 519

5595 vlněný 105

5595 umírněný 105

5372 oprávněný 328

5595 připevněny 105

5431 ovlivněny 269

4872 pěny 828

5278 překvapený 422

5592 přilepený 108

5489 obklopený 211

5243 zastoupeny 457

5498 pupeny 202

5394 arény 306

5597 terény 103

5399 sirény 301

5533 stařeny 167

5557 vytvářeny 143

5529 vyjádřeny 171

5555 vyjádřený 145

5312 zaměřeny 388

5159 zaměřený 541

5494 přiměřený 206

5592 ověřeny 108

5441 pověřený 259

5570 svěřeny 130

5522 rozšířeny 178

5354 rozšířený 346

5600 zvířeny 100

3220 kořeny 2571

5456 Kořeny 244



5587 ponořený 113

5351 tvořeny 349

5494 tvořený 206

5549 stvořený 151

5069 vytvořeny 631

5277 vytvořený 423

5399 opřený 301

5525 upřený 175

5384 opatřeny 316

5589 opatřený 111

5585 zastřený 115

5465 utřený 235

5589 zachmuřený 111

5550 rozzuřený 150

5521 zavřeny 179

5283 zavřený 417

5186 uzavřeny 514

4978 uzavřený 722

5597 sevřený 103

5191 otevřeny 509

4244 otevřený 1456

5592 Otevřený 108

5588 přeneseny 112

5574 roztřesený 126

5575 hlášeny 125

5519 vyhlášeny 181

5445 vyhlášený 255

5592 zaprášený 108

5580 vystrašený 120

5133 nadšený 567

5327 vyděšený 373

5591 zděšený 109

5456 vznešený 244

5358 řešeny 342

5534 vyřešeny 166

5529 zavěšený 171

5450 smíšený 250

5592 zjednodušený 108

4656 zkušený 1044

5476 Zkušený 224

5571 nezkušený 129

5594 roztroušeny 106

5598 nerušený 102

5579 přerušeny 121

5322 zrušeny 378

5516 rozrušený 184

5470 vzrušený 230

5600 povýšený 100

5015 zvýšený 685

5556 Zvýšený 144



5520 Atény 180

5589 pomatený 111

5176 zmatený 524

5575 sečteny 125

5338 antény 362

1983 stěny 4606

5340 Stěny 360

4756 umístěny 944

5381 umístěný 319

5513 rozmístěny 187

5343 prsteny 357

5413 zajištěny 287

5546 zajištěný 154

5304 zjištěny 396

5194 opuštěný 506

5024 vybaveny 676

5363 vybavený 337

5479 zbavený 221

5582 proslavený 118

4440 unavený 1260

4640 připraveny 1060

4418 připravený 1282

5594 opravený 106

5334 upraveny 366

5301 upravený 399

5535 otrávený 165

5539 strávený 161

5581 stavěny 119

5581 stavěný 119

5585 nastaveny 115

5600 zastaveny 100

5585 představeny 115

5538 představený 162

5576 přestavěný 124

5587 sestaveny 113

5550 sestavený 150

5225 postaveny 475

4840 postavený 860

4973 vystaveny 727

5561 vystavený 139

5373 objeveny 327

4916 dřevěný 784

5552 udivený 148

4956 stanoveny 744

5252 stanovený 448

5587 obnoveny 113

5588 zbarvený 112

4306 červený 1394

5121 Červený 579

5584 zakotveny 116



5485 ozvěny 215

5517 hyeny 183

5476 bazény 224

5600 vychlazený 100

5573 zobrazeny 127

5547 hrazeny 153

5377 nahrazeny 323

5571 vyhrazeny 129

5556 řazeny 144

5264 zařazeny 436

5588 seřazeny 112

5600 vyřazeny 100

5501 nasazeny 199

5569 nasazený 131

5525 obsazeny 175

5568 obsazený 132

5594 osazeny 106

5573 usazený 127

5575 provázeny 125

5585 provázený 115

5597 doprovázeny 103

5527 doprovázený 173

5169 nalezeny 531

5572 nalezený 128

5392 omezeny 308

4976 omezený 724

5502 neomezený 198

5554 vymezeny 146

5518 vymezený 182

5475 nabízeny 225

5520 řízeny 180

5362 řízený 338

5507 zařízený 193

5339 nadřízený 361

5573 podřízeny 127

5509 podřízený 191

5567 vyřízený 133

5515 zřízeny 185

5598 osvobozeny 102

5579 přehozený 121

5482 poškozeny 218

5327 poškozený 373

5557 rozený 143

5433 narozený 267

4607 přirozený 1093

5600 Přirozený 100

5593 urozený 107

5589 vrozený 111

5527 odvozeny 173

5588 odvozený 112



5579 odsouzeny 121

5396 odsouzený 304

393 ženy 20125

3688 Ženy 2024

5590 ŽENY 110

5532 zkažený 168

5568 blažený 132

5526 poražený 174

5579 uražený 121

5596 zasaženy 104

5283 obsaženy 417

5558 obsažený 142

5522 dosažený 178

5595 tažený 105

5545 natažený 155

5580 staženy 120

5568 stažený 132

5246 vážený 454

5188 Vážený 512

5499 vyvážený 201

5583 sníženy 117

5554 snížený 146

5572 zatíženy 128

5414 postiženy 286

5293 postižený 407

5481 Boženy 219

5395 kožený 305

5524 Kožený 176

5526 naložený 174

4947 založeny 753

4615 založený 1085

5534 předloženy 166

5555 předložený 145

5600 přeloženy 100

5470 položeny 230

5549 položený 151

5536 složeny 164

5104 složený 596

4719 uloženy 981

5490 uložený 210

5553 rozloženy 147

5393 ohroženy 307

5580 ohrožený 120

5596 dodrženy 104

5473 navrženy 227

5519 navržený 181

5599 zasloužený 101

5591 vytoužený 109

5595 kýžený 105

5302 kachny 398



134 všechny 50813

1007 Všechny 8837

5496 stehny 204

4604 kabiny 1096

5382 slabiny 318

5581 Sabiny 119

5440 štěrbiny 260

5314 turbíny 386

5372 hlubiny 328

5598 rubíny 102

5468 laciný 232

4544 medicíny 1156

5569 vakcíny 131

3809 činy 1897

3805 Číny 1902

5544 svačiny 156

5232 veličiny 468

3454 příčiny 2291

5259 Příčiny 441

5243 němčiny 457

5580 končiny 120

4705 zločiny 995

5595 počiny 105

5240 Vysočiny 460

5489 divočiny 211

5270 matčiny 430

5468 pavučiny 232

3830 hladiny 1876

5584 kapradiny 116

805 jediný 10577

4300 Jediný 1400

5496 vidiny 204

522 hodiny 16126

5277 Hodiny 423

5385 plodiny 315

5573 zplodiny 127

762 rodiny 11219

5499 Rodiny 201

4672 hrdiny 1028

5520 Seiny 180

5441 proteiny 259

576 jiný 14778

4683 Jiný 1017

2941 krajiny 2930

5163 Ukrajiny 537

3371 dějiny 2387

4964 Dějiny 736

5416 líný 284

5462 maliny 238

5131 kapaliny 569



5361 bubliny 339

3991 kyseliny 1711

5526 aminokyseliny 174

5440 rašeliny 260

4437 hlíny 1263

5051 trhliny 649

5536 piliny 164

5562 klíny 138

5567 praskliny 133

5588 doliny 112

5577 Karolíny 123

4975 disciplíny 725

5308 sliny 392

5558 kotliny 142

2401 rostliny 3754

5276 Rostliny 424

5087 byliny 613

5435 zmrzliny 265

5579 uzliny 121

5496 miny 204

5393 vitaminy 307

5390 vitamíny 310

5132 zeminy 568

5397 komíny 303

4720 termíny 980

5476 tkaniny 224

5582 planiny 118

5007 slaniny 693

4148 prázdniny 1552

5548 Prázdniny 152

5571 napodobeniny 129

5451 zříceniny 249

5177 sloučeniny 523

5562 pohmožděniny 138

5446 popáleniny 254

4093 zeleniny 1608

5003 zlomeniny 697

5536 Zlomeniny 164

5576 luštěniny 124

5593 usazeniny 107

4307 narozeniny 1393

5514 uzeniny 186

5411 vlákniny 289

5242 horniny 458

5455 výbušniny 245

5233 pevniny 467

5514 Filipíny 186

5375 špíny 325

491 skupiny 16928

5258 Skupiny 442



5598 podskupiny 102

5501 šupiny 199

5560 vitríny 140

5443 doktríny 257

5555 figuríny 145

5515 dřiny 185

5509 modřiny 191

5492 peřiny 208

5079 Kateřiny 621

4522 vteřiny 1178

5590 Jiřiny 110

2671 elektřiny 3317

5581 vavříny 119

5585 mašiny 115

5568 pěšiny 132

5449 kožešiny 251

5008 menšiny 692

5197 plošiny 503

2407 většiny 3743

5599 výšiny 101

5426 latiny 274

5579 řečtiny 121

4676 angličtiny 1024

5131 končetiny 569

5407 pětiny 293

3699 třetiny 2012

5519 desetiny 181

3838 květiny 1868

5543 Květiny 157

5538 litiny 162

5579 podlitiny 121

5396 slitiny 304

5343 Argentiny 357

5600 Martiny 100

4872 čtvrtiny 828

5548 třtiny 152

3905 stíny 1799

5553 Stíny 147

5206 odstíny 494

5295 Palestiny 405

4846 listiny 854

5545 Listiny 155

5448 hostiny 252

5557 pustiny 143

4737 češtiny 963

5571 houštiny 129

5529 ruštiny 171

5360 francouzštiny 340

4927 dutiny 773

4946 tekutiny 754



5579 rutiny 121

5569 rytiny 131

5324 krytiny 376

5439 ruiny 261

3784 viny 1924

5545 víny 155

5597 trhaviny 103

5573 laviny 127

3851 potraviny 1855

5564 Potraviny 136

5230 ledviny 470

5569 neviny 131

5447 dřeviny 253

5286 živiny 414

5596 Hercegoviny 104

5600 vrchoviny 100

5595 lihoviny 105

5036 rakoviny 664

5050 bílkoviny 650

5571 tiskoviny 129

5573 svaloviny 127

1654 poloviny 5472

5595 domoviny 105

1678 noviny 5405

5160 Noviny 540

5372 slonoviny 328

4662 roviny 1038

4649 suroviny 1051

5587 křoviny 113

5301 těstoviny 399

5574 Těstoviny 126

5360 pastviny 340

5598 sleziny 102

5588 Březiny 112

4526 ciziny 1174

5488 limuzíny 212

5429 bažiny 271

5189 džíny 511

5426 nížiny 274

5531 množiny 169

5600 úžiny 100

5483 družiny 217

5564 pružiny 136

5557 ostružiny 143

5516 údajný 184

5478 hajný 222

5002 tajný 698

4379 obyčejný 1321

5576 Obyčejný 124

5526 neobyčejný 174



5523 nadějný 177

5578 beznadějný 122

4410 prodejny 1290

4484 veřejný 1216

5526 Veřejný 174

1525 stejný 5932

4911 Stejný 789

5286 lhostejný 414

5585 pokojný 115

5356 důstojný 344

5366 vojny 334

5390 vlákny 310

3658 pěkný 2057

5483 Pěkný 217

3712 okny 1998

5505 prkny 195

4955 reálný 745

5596 nereálný 104

5583 valný 117

5567 oválný 133

5384 pohodlný 316

5475 prádelny 225

4596 jídelny 1104

5596 strašidelný 104

5080 pravidelný 620

5575 nepravidelný 125

5567 pekelný 133

5432 tepelný 268

4089 koupelny 1612

5453 zanedbatelný 247

5578 nepostradatelný 122

5274 přijatelný 426

5478 nepřijatelný 222

5588 nepřekonatelný 112

5381 srovnatelný 319

5587 znatelný 113

5597 hmatatelný 103

5581 kazatelny 119

5309 zřetelný 391

5375 světelný 325

5562 čitelný 138

5336 viditelný 364

5228 neviditelný 472

5491 srozumitelný 209

5585 nesrozumitelný 115

5563 zranitelný 137

5588 nezaměnitelný 112

5481 pochopitelný 219

5528 nepochopitelný 172

5283 neuvěřitelný 417



4201 spořitelny 1499

5445 nesnesitelný 255

5564 dosažitelný 136

5363 udržitelný 337

5461 použitelný 239

5474 kotelny 226

5382 smrtelný 318

5568 nesmrtelný 132

5537 nezapomenutelný 163

5475 nevyhnutelný 225

5358 kouzelný 342

4149 dílny 1551

5462 rozdílný 238

5559 pilný 141

2035 silný 4482

5354 Silný 346

5568 násilný 132

5506 svítilny 194

5417 odolný 283

5569 vrcholný 131

2798 volný 3120

5373 Volný 327

5484 libovolný 216

5525 dobrovolný 175

5581 pozvolný 119

1706 plný 5329

5569 Plný 131

4655 úplný 1045

5580 Úplný 120

5590 neúplný 110

5592 smysluplný 108

5568 zlomyslný 132

5590 pomyslný 110

5412 nesmyslný 288

5433 kůlny 267

5565 útulný 135

2557 vlny 3480

5538 Vlny 162

5382 bavlny 318

5559 mylný 141

5573 kamny 127

3503 významný 2231

5454 Významný 246

5507 bezvýznamný 193

4701 jemný 999

5273 tajemný 427

5236 vzájemný 464

5575 objemný 125

4264 příjemný 1436

4698 nepříjemný 1002



5576 dojemný 124

5388 písemný 312

4998 temný 702

4965 upřímný 735

5585 neoblomný 115

4913 ohromný 787

5250 skromný 450

5276 přítomny 424

5373 přítomný 327

5543 nepřítomný 157

5528 všudypřítomný 172

5535 humny 165

5470 výzkumný 230

5570 Výzkumný 130

5054 rozumný 646

5441 hymny 259

4775 Anny 925

5116 Danny 584

5036 Fanny 664

5572 Manny 128

5322 panny 378

4670 Panny 1030

5444 obranný 256

5555 bezbranný 145

5473 záchranný 227

5220 ochranný 480

5541 všestranný 159

5573 jednostranný 127

5461 Benny 239

5033 cenný 667

5511 drahocenný 189

5593 Henny 107

4611 Jenny 1089

5245 Lenny 455

5200 kamenný 500

5565 Kamenný 135

5561 neměnný 139

5572 stejnojmenný 128

5540 Penny 160

5173 Johnny 527

5474 činný 226

5018 účinný 682

4378 rodinný 1322

5489 Rodinný 211

5596 Ginny 104

5505 rostlinný 195

5507 vinný 193

5111 nevinný 589

5417 povinny 283

5431 povinný 269



5523 zákonný 177

5600 nezákonný 100

4737 výkonný 963

5517 Výkonný 183

5007 Ronny 693

5573 souhrnný 127

3468 ony 2271

5459 Ony 241

4146 Bony 1554

5544 bonbony 156

5450 bonbóny 250

5541 Madony 159

4373 telefony 1327

5550 mikrofony 150

5460 vagony 240

5437 vagóny 263

5359 hony 341

5273 záhony 427

5454 pohony 246

5558 Rhôny 142

5144 Anthony 556

5415 úhony 285

5386 výhony 314

5088 regiony 612

2594 miliony 3425

5550 Miliony 150

2802 milióny 3116

5597 Milióny 103

5520 kamiony 180

5509 kamióny 191

5135 žampiony 565

2064 zákony 4411

5454 Zákony 246

5274 ikony 426

5562 balkony 138

4998 úkony 702

3345 výkony 2421

5580 salony 120

5497 šablony 203

5580 clony 120

5169 záclony 531

5448 Barcelony 252

4915 Melony 785

5521 pavilony 179

4776 sklony 924

5291 kolony 409

5560 slony 140

5436 démony 264

5121 hormony 579

5456 opony 244



5581 kupóny 119

5523 patrony 177

5149 elektrony 551

5593 neutrony 107

5466 neurony 234

5114 Sony 586

4385 Tony 1315

4595 tóny 1105

5532 betony 168

5588 fejetony 112

5127 zvony 573

5596 axony 104

4072 zóny 1629

3882 sezony 1823

3760 sezóny 1949

5239 eurozóny 461

5478 trapný 222

5297 tepny 403

5421 vtipný 279

4570 schopny 1130

4548 schopný 1152

5439 neschopný 261

5543 ropný 157

5584 topný 116

5147 přístupný 553

5550 nepřístupný 150

5354 dostupný 346

5473 postupný 227

5562 vodárny 138

5596 hvězdárny 104

5475 čekárny 225

5363 lékárny 337

5513 mlékárny 187

5551 pekárny 149

5142 tiskárny 558

5538 sklárny 162

5530 teplárny 170

5422 marný 278

5550 směnárny 150

5483 vinárny 217

5550 cukrárny 150

3226 elektrárny 2563

5569 moštárny 131

4648 kavárny 1052

5581 zastavárny 119

5592 slévárny 108

5568 kovárny 132

4161 továrny 1539

5597 jednotvárný 103

5362 výtvarný 338



5584 umývárny 116

5496 železárny 204

5036 stříbrný 664

5550 Stříbrný 150

5472 koncerny 228

5425 lucerny 275

5550 Lucerny 150

2500 černý 3583

3692 Černý 2020

5594 ČERNÝ 106

5442 jaderný 258

5495 moderny 205

5421 herny 279

4467 nádherný 1233

5565 Nádherný 135

5581 nadměrný 119

5565 úměrný 135

4509 průměrný 1191

5241 Průměrný 459

5594 nadprůměrný 106

5376 příšerný 324

5477 cisterny 223

4791 věrný 909

5558 Věrný 142

5559 nevěrný 141

5478 důvěrný 222

5454 mizerný 246

5570 strojírny 130

4877 mírný 823

5443 nesmírný 257

5598 vesmírný 102

5250 čistírny 450

4894 odborný 806

5582 Odborný 118

4769 výborný 931

5279 Výborný 421

5576 pokorný 124

5207 Pokorný 493

5434 záporný 266

5291 odporný 409

5483 sporný 217

5552 nesporný 148

5567 úsporný 133

5508 prostorný 192

5587 názorný 113

5436 pozorný 264

5593 vzorný 107

5450 trny 250

4953 patrný 747

5124 nepatrný 576



5041 opatrný 659

5588 šetrný 112

5580 větrný 120

5551 urny 149

5595 podpůrný 105

5498 Spurný 202

4235 skvrny 1465

3012 sny 2828

5459 Sny 241

5595 občasný 105

5507 předčasný 193

5417 dočasný 283

5553 Ščasný 147

3472 současný 2267

4954 Současný 746

3038 jasný 2796

5482 Jasný 218

5381 nejasný 319

2729 krásný 3225

5363 Krásný 337

5492 překrásný 208

5042 úžasný 658

5553 děsný 147

5447 tělesný 253

4468 přesný 1232

5505 Přesný 195

5584 otřesný 116

5447 těsný 253

4918 přísný 782

5455 Bosny 245

5585 nosný 115

5511 přenosný 189

5557 neúprosný 143

5278 drsný 422

5480 hnusný 220

5459 kašny 241

5475 brašny 225

4904 strašný 796

5165 falešný 535

5312 směšný 388

5542 prospěšný 158

3818 úspěšný 1888

5535 Úspěšný 165

5477 neúspěšný 223

5569 živočišný 131

4776 odlišný 924

5596 rozkošný 104

5424 vzdušný 276

4426 slušný 1274

5551 Slušný 149



4400 příslušný 1300

5599 Příslušný 101

5565 poslušný 135

5582 rušný 118

5007 pyšný 693

5509 zdatný 191

5560 Blatný 140

4926 platný 774

5580 neplatný 120

5567 matný 133

3135 špatný 2671

5544 Špatný 156

5524 obratný 176

5344 vrátný 356

5552 Vrátný 148

5600 nezvratný 100

5066 šatny 634

5398 statný 302

5040 podstatný 660

4785 samostatný 915

5563 úchvatný 137

5383 posvátný 317

5484 flétny 216

5427 zpětný 273

5593 průsvitný 107

5453 ochotny 247

5280 ochotný 420

5490 plotny 210

4160 samotný 1540

5213 Samotný 487

5471 hmotný 229

4964 jednotný 736

5595 Jednotný 105

5596 plnohodnotný 104

4414 Novotný 1286

5591 posmrtný 109

5577 mastný 123

3485 šťastný 2252

5284 Šťastný 416

4790 nešťastný 910

5590 Nešťastný 110

5095 čestný 605

5503 bolestný 197

4505 trestný 1195

5558 zlověstný 142

5433 pověstný 267

5596 nezvěstný 104

5516 ostny 184

5482 radostný 218

5552 žalostný 148



5593 bělostný 107

5083 milostný 617

5558 bezstarostný 142

5580 nelítostný 120

5598 chutný 102

5585 nechutný 115

4707 mohutný 993

5545 Mohutný 155

4444 smutný 1256

5420 Smutný 280

4830 nutný 870

5581 neodbytný 119

5598 svébytný 102

5534 obytný 166

5050 nezbytný 650

5456 fauny 244

5556 sauny 144

5359 tribuny 341

5501 duny 199

5592 laguny 108

5567 luny 133

4905 čluny 795

5600 komuny 100

5562 Rumuny 138

5392 Louny 308

5460 LOUNY 240

5523 melouny 177

4640 letouny 1060

2899 koruny 2988

5562 Koruny 138

5343 struny 357

5424 přesuny 276

5525 posuny 175

5081 tuny 619

5310 zábavný 390

5382 dávný 318

5411 nedávný 289

5588 ohavný 112

3717 slavný 1993

5274 Slavný 426

5576 neúnavný 124

5496 přípravný 204

3467 správný 2272

5543 Správný 157

5448 nesprávný 252

5534 zjevný 166

5386 levný 314

4449 pevný 1251

4984 barevný 716

5593 Barevný 107



5597 carevny 103

4872 divný 828

4657 podivný 1043

5567 Podivný 133

5495 vlivný 205

5447 protivný 253

4892 pracovny 808

5483 půjčovny 217

5600 úřadovny 100

5587 studovny 113

5480 výchovný 220

3535 knihovny 2195

5548 hájovny 152

5593 bojovný 107

5572 strojovny 128

5395 šikovný 305

5408 spalovny 292

4407 královny 1293

5573 posilovny 127

3310 sněmovny 2460

5044 Sněmovny 656

5130 rovný 570

5504 varovný 196

5587 nerovný 113

5549 císařovny 151

5554 lesovny 146

3528 pojišťovny 2204

5411 Pojišťovny 289

5366 ubytovny 334

5452 provozovny 248

5529 výmluvný 171

4374 pokyny 1326

5386 mlýny 314

5021 plyny 679

4472 syny 1228

5592 kantýny 108

5403 blázny 297

5581 rázný 119

5520 svérázný 180

4589 výrazný 1111

5533 Výrazný 167

5584 nevýrazný 116

5438 závazný 262

4999 princezny 701

5367 železný 333

4304 Železný 1396

5158 vítězný 542

5492 Vítězný 208

5588 podobizny 112

5155 hrozny 545



4590 hrozný 1110

5111 příbuzný 589

5203 různý 497

5525 hrůzný 175

5350 strážný 350

5588 Strážný 112

4471 vážný 1229

5254 závažný 446

5285 odvážný 415

4230 běžný 1470

5515 Běžný 185

5528 předběžný 172

5313 něžný 387

5546 kněžny 154

5590 přibližný 110

5267 obtížný 433

5595 výstižný 105

5458 zbožný 242

5516 záložny 184

3582 možný 2139

5590 Možný 110

5588 zámožný 112

5436 nemožný 264

5433 totožný 267

5599 mužný 101

5520 dobrodružný 180

5442 pružný 258

5545 Boy 155

5541 Playboy 159

5355 Roy 345

5111 Troy 589

5570 okapy 130

5242 chlapy 458

5516 tlapy 184

4250 mapy 1450

5261 drápy 439

5506 mrakodrapy 194

5522 útrapy 178

4897 etapy 803

5533 zácpy 167

5497 klepy 203

5338 sklepy 362

5405 velkolepý 295

4959 slepý 741

5490 řepy 210

5282 střepy 418

5542 oštěpy 158

5576 cípy 124

3709 principy 2002

5557 Principy 143



5552 čipy 148

5442 lípy 258

5419 Lípy 281

5219 šípy 481

5263 tipy 437

5388 Tipy 312

5039 vtipy 661

5425 Alpy 275

4519 lampy 1181

5404 rampy 296

5597 Tampy 103

5560 kempy 140

5178 pumpy 522

5547 copy 153

5560 kopy 140

5566 zákopy 134

5526 příkopy 174

5570 antilopy 130

5562 klopy 138

3183 ropy 2618

5308 stropy 392

808 Evropy 10540

5591 potopy 109

2015 stopy 4537

5464 Stopy 236

5572 happy 128

5549 Happy 151

5589 Antverpy 111

5460 kupy 240

4689 nákupy 1011

5465 biskupy 235

4637 chalupy 1063

5600 Chalupy 100

5564 Kralupy 136

5201 chlupy 499

5425 tlupy 275

4769 hloupý 931

4639 sloupy 1061

5460 kroupy 240

5466 tupý 234

5195 zástupy 505

5580 přestupy 120

4725 přístupy 975

3002 postupy 2842

5177 vstupy 523

5052 výstupy 648

2156 typy 4230

5482 Typy 218

5518 stereotypy 182

5437 bary 263



5306 cáry 394

5579 Oscary 121

4647 čáry 1053

5568 kočáry 132

5520 siločáry 180

5583 přímočarý 117

4368 dary 1332

5525 Maďary 175

5566 radary 134

5594 nezdary 106

5509 fary 191

5383 Gary 317

5439 Calgary 261

5598 Sahary 102

5408 poháry 292

5429 Járy 271

5596 káry 104

5540 Želary 160

5042 Hilary 658

5531 Kláry 169

5427 Hillary 273

4977 dolary 723

2900 Mary 2987

5579 Rosemary 121

5553 rozmary 147

3655 páry 2060

5599 kapary 101

5248 spáry 452

5415 výpary 285

5586 hektary 114

984 starý 9033

3608 Starý 2111

5544 prastarý 156

5323 kytary 377

4427 Vary 1273

5387 VARY 313

5573 polotovary 127

5430 pivovary 270

4105 tvary 1596

4532 útvary 1168

5312 požáry 388

5586 stožáry 114

5541 žebry 159

5424 libry 276

866 dobrý 9983

3461 Dobrý 2281

5215 hadry 485

5554 kádry 146

5591 eskadry 109

5489 ňadry 211



5515 Padry 185

5524 sádry 176

5578 kvádry 122

5178 katedry 522

5505 štědrý 195

4957 Štědrý 743

5586 lídry 114

5584 Odry 116

5597 bodrý 103

4530 modrý 1170

5346 Modrý 354

5517 Tmavomodrý 183

5037 moudrý 663

5585 Moudrý 115

5583 nozdry 117

4508 éry 1192

5577 Tabery 123

4707 záběry 993

5536 odběry 164

5447 výběry 253

2760 dcery 3181

5058 večery 642

5317 bombardéry 383

4879 údery 821

5209 aféry 491

4408 sféry 1292

4459 atmosféry 1241

5589 hamburgery 111

5567 nádhery 133

5559 ateliéry 141

5166 premiéry 534

4962 bariéry 738

3780 kariéry 1928

5364 interiéry 336

5526 sekery 174

4560 veškerý 1140

5558 Veškerý 142

5566 dealery 134

5460 Gallery 240

5585 cholery 115

4533 kamery 1167

5597 Kamery 103

4521 záměry 1179

5322 Montgomery 378

3241 poměry 2542

4456 směry 1244

5483 průměry 217

5568 výměry 132

4075 rozměry 1626

5404 Rozměry 296



5481 trenéry 219

5207 kontejnery 493

3798 partnery 1909

3655 opery 2060

5525 Opery 175

5558 lasery 142

5480 režiséry 220

5547 příšery 153

5581 amatéry 119

5387 nátěry 313

5515 krátery 185

35 který 206768

5039 Který 661

5434 aktéry 266

5527 charaktery 173

5584 leckterý 116

3427 některý 2322

5485 Některý 215

5471 málokterý 229

5478 helikoptéry 222

5594 reportéry 106

5592 transportéry 108

5591 exportéry 109

5452 zástěry 248

5372 kláštery 328

1726 úterý 5282

5355 Úterý 345

5461 Věry 239

4004 závěry 1698

5416 Závěry 284

5510 uzávěry 190

5500 nevěry 200

5419 zpronevěry 281

5586 revolvery 114

5542 Discovery 158

5507 pověry 193

5338 servery 362

4024 úvěry 1678

4248 důvěry 1452

5458 sebedůvěry 242

5348 nedůvěry 352

5529 jezery 171

5033 mezery 667

4975 manažery 725

5405 pasažéry 295

5586 šifry 114

4927 kufry 773

5588 tygry 112

917 hry 9604

5438 Hry 262



5588 předehry 112

5476 činohry 224

5324 prohry 376

5588 dvouhry 112

5174 výhry 526

5563 čirý 137

4183 díry 1517

5516 Káhiry 184

1028 míry 8681

5439 kníry 261

2623 papíry 3388

5345 síry 355

5110 viry 590

2661 víry 3331

5544 škvíry 156

5535 kry 165

5564 jikry 136

5596 příkrý 104

5176 mokrý 524

5348 jiskry 352

5538 cukry 162

5367 žánry 333

4160 Henry 1540

4949 tábory 751

4658 odbory 1042

5459 Odbory 241

5450 příbory 250

2885 brambory 3008

5126 Brambory 574

4446 obory 1254

5533 Barbory 167

5182 sbory 518

4221 soubory 1479

5197 výbory 503

5428 rozbory 272

5243 nádory 457

5584 koridory 116

2925 navzdory 2950

4355 Navzdory 1345

5589 semafory 111

5469 metafory 231

5427 Gregory 273

2268 hory 3996

4755 Hory 945

5394 seniory 306

5552 bačkory 148

5473 pokory 227

5589 Sýkory 111

5596 Flory 104

5539 flóry 161



3225 komory 2565

5499 nory 201

5499 póry 201

5243 prapory 457

5542 zápory 158

5554 odpory 146

2211 podpory 4110

5259 opory 441

3889 spory 1815

5473 Spory 227

4247 úspory 1453

5048 rozpory 652

5526 procesory 174

5471 profesory 229

5578 Tóry 122

5592 radiátory 108

5447 indikátory 253

5578 akumulátory 122

5493 senátory 207

5557 generátory 143

5432 operátory 268

5440 organizátory 260

5583 kondenzátory 117

5542 editory 158

5540 monitory 160

5538 redaktory 162

5526 reaktory 174

3434 faktory 2315

5508 traktory 192

5250 reflektory 450

5542 kolektory 158

5593 inspektory 107

5483 sektory 217

5562 detektory 138

5453 doktory 247

5527 reproduktory 173

4190 motory 1510

5567 Motory 133

5375 receptory 325

5401 story 299

4665 Story 1035

5511 STORY 189

4357 investory 1343

5351 tranzistory 349

3233 prostory 2555

5578 Prostory 122

5594 časoprostory 106

4629 autory 1071

5483 distributory 217

5600 javory 100



5496 závory 204

5470 dvory 230

5040 hovory 660

5577 Hovory 123

5577 pohovory 123

4340 rozhovory 1360

5514 Rozhovory 186

5356 tvory 344

4779 otvory 921

5550 potvory 150

5292 výtvory 408

1667 názory 5426

5196 Názory 504

5489 obzory 211

5532 televizory 168

5470 senzory 230

5324 sponzory 376

4819 vzory 881

362 prý 21896

3624 Prý 2094

5591 kapry 109

5407 Barry 293

2946 Harry 2925

4989 Larry 711

5576 Quarry 124

5568 Gerry 132

5249 sherry 451

5589 Sierry 111

5196 Jerry 504

5400 Kerry 300

5495 Perry 205

4715 Terry 985

5591 Basry 109

5539 játry 161

4663 bratry 1037

5597 tatry 103

5445 Tatry 255

4194 metry 1506

3778 parametry 1930

5581 Parametry 119

5307 centimetry 393

4646 kilometry 1054

5458 Petry 242

5461 uretry 239

5255 větry 445

5504 svetry 196

5357 litry 343

5291 filtry 409

5399 centry 301

5133 country 567



5458 Country 242

5549 orchestry 151

5398 pestrý 302

2924 sestry 2951

5467 Sestry 233

5587 registry 113

5242 mistry 458

5235 ministry 465

4555 ostrý 1145

5531 Ostrý 169

5261 kostry 439

5557 lustry 143

5398 bystrý 302

4793 chytrý 907

5486 Shrewsbury 214

5297 procedury 403

5167 figury 533

5448 shůry 252

4514 kůry 1186

5337 můry 363

5586 ponurý 114

5217 šňůry 483

5334 vzpoury 366

5517 roury 183

5596 Drury 104

5475 túry 225

5548 kandidatury 152

5587 judikatury 113

5539 karikatury 161

5556 aparatury 144

2751 literatury 3190

5519 prokuratury 181

5426 diktatury 274

5549 partitury 151

5367 faktury 333

5536 prefektury 164

5569 korektury 131

3628 architektury 2090

5528 konjunktury 172

2296 struktury 3942

4186 infrastruktury 1514

1207 kultury 7527

5522 KULTURY 178

5593 Century 107

2141 agentury 4271

5533 Agentury 167

5481 kontury 219

5592 skulptury 108

5584 lastury 116

5506 cenzury 194



5567 brožury 133

5428 manévry 272

5539 manýry 161

5419 suvenýry 281

5582 inženýry 118

5598 netopýry 102

5326 sýry 374

5586 čtyry 114

5417 basy 283

5488 klobásy 212

5483 Casy 217

5536 ocasy 164

3284 časy 2489

5551 Časy 149

5272 kasy 428

2217 hlasy 4096

5416 Hlasy 284

5447 ohlasy 253

5552 klasy 148

743 vlasy 11474

4983 Vlasy 717

5588 černovlasý 112

5121 masy 579

5580 grimasy 120

5318 biomasy 382

5289 pasy 411

4769 pásy 931

3218 zápasy 2573

5208 spásy 492

5078 rasy 622

5502 zátarasy 198

5220 terasy 480

3527 krásy 2205

4370 trasy 1330

4993 řasy 707

5553 fantasy 147

5553 nebesy 147

2914 procesy 2965

5595 Procesy 105

5589 excesy 111

5518 účesy 182

3470 lesy 2269

5314 Lesy 386

5554 pralesy 146

5557 plesy 143

5560 dresy 140

4540 adresy 1160

5579 nákresy 121

5374 okresy 326

5482 výkresy 218



5339 otřesy 361

5286 útesy 414

5312 klávesy 388

5001 závěsy 699

5184 Daisy 516

5576 lisy 124

5581 Lisy 119

5325 kulisy 375

4493 mísy 1207

5600 premisy 100

5459 kompromisy 241

4804 nápisy 896

5347 zápisy 353

2786 předpisy 3139

5588 Předpisy 112

5529 odpisy 171

5163 podpisy 537

2513 dopisy 3563

5317 Dopisy 383

5102 dluhopisy 598

5296 rukopisy 404

5342 popisy 358

4422 časopisy 1278

5569 Časopisy 131

5569 životopisy 131

4860 spisy 840

5534 výpisy 166

5349 impulsy 351

5495 římsy 205

5586 džínsy 114

4612 osy 1088

5543 Osy 157

5551 bosý 149

5569 kosy 131

5552 glukosy 148

5440 nosy 260

5535 nánosy 165

5375 přenosy 325

5284 přínosy 416

5588 únosy 112

4704 výnosy 996

5563 Výnosy 137

5496 rosy 204

5505 vosy 195

3938 psy 1764

2005 kapsy 4561

5591 Apokalypsy 109

5232 prsy 468

5457 trsy 243

4981 kursy 719



5404 Betsy 296

4580 autobusy 1120

5549 Autobusy 151

5213 husy 487

3396 kusy 2361

5594 Kusý 106

3127 pokusy 2679

5392 Pokusy 308

5580 bonusy 120

5580 fousy 120

4616 vousy 1084

5089 pusy 611

5071 Rusy 629

5542 ubrusy 158

5599 výtrusy 101

5537 kaktusy 163

2967 rysy 2892

4771 obrysy 929

5125 krysy 575

5523 velkorysý 177

109 ty 63570

391 Ty 20242

5597 TY 103

3381 tý 2377

5401 kabáty 299

4656 debaty 1044

5596 dvacátý 104

5574 špičatý 126

5462 rajčaty 238

5331 děvčaty 369

5339 daty 361

5578 mláďaty 122

4826 kandidáty 874

5451 mandáty 249

5566 delegáty 134

5519 agregáty 181

4625 chaty 1075

3996 bohatý 1706

5552 Bohatý 148

5572 pronajatý 128

5383 přijaty 317

5522 přijatý 178

5591 dojatý 109

5568 pojatý 132

5412 napjatý 288

5474 spjaty 226

5559 spjatý 141

5531 zaujatý 169

5413 Katy 287

4916 plakáty 784



5484 certifikáty 216

5529 advokáty 171

5382 saláty 318

4317 platy 1383

5581 Platy 119

5501 pláty 199

5559 odplaty 141

5258 výplaty 442

5224 kulatý 476

3968 zlatý 1734

4795 Zlatý 905

5500 máty 200

5363 tématy 337

5584 bankomaty 116

5535 diplomaty 165

5236 automaty 464

5494 formáty 206

5193 granáty 507

5579 hranatý 121

4820 ženatý 880

5586 hnáty 114

5586 skalnatý 114

5563 svalnatý 137

5375 komnaty 325

5403 telefonáty 297

5082 exponáty 618

5553 sonáty 147

5600 ostnatý 100

5572 houževnatý 128

4645 paty 1055

4655 pátý 1045

5488 Pátý 212

5481 lopaty 219

5546 chlupatý 154

5592 aparáty 108

5392 fotoaparáty 308

5352 preparáty 348

5479 obraty 221

4782 dráty 918

5552 referáty 148

5600 literáty 100

5364 inzeráty 336

5597 piráty 103

5126 demokraty 574

5514 potraty 186

5570 útraty 130

2251 ztráty 4039

5466 Ztráty 234

5317 vraty 383

5543 návraty 157



5530 zvraty 170

5554 pařáty 146

4973 zvířaty 727

5299 desátý 401

5496 vousatý 204

1493 šaty 6045

5394 Šaty 306

5574 plešatý 126

5458 táty 242

5460 citáty 240

5587 kantáty 113

5489 atentáty 211

1113 státy 8152

5435 Státy 265

3966 podstaty 1736

5510 prostaty 190

5483 vaty 217

5410 kravaty 290

5387 devátý 313

5526 Devátý 174

5171 záchvaty 529

5440 deriváty 260

5463 jedovatý 237

4352 svatý 1348

4981 Svatý 719

5564 převzaty 136

5551 dvanáctý 149

5547 jedenáctý 153

5550 třináctý 150

5599 čtrnáctý 101

5555 ICTY 145

5463 pocty 237

4748 úcty 952

5437 tucty 263

4704 počty 996

5535 Počty 165

5574 propočty 126

5139 výpočty 561

5307 rozpočty 393

5595 kmitočty 105

4214 účty 1486

5379 hřbety 321

5415 Alžběty 285

5352 čety 348

5594 štafety 106

5477 špagety 223

5591 society 109

5334 Society 366

5314 diety 386

4932 rakety 768



5478 etikety 222

4918 ankety 782

5477 Markéty 223

5496 supermarkety 204

5555 hypermarkety 145

5556 parkety 144

5526 diskety 174

5453 cukety 247

503 lety 16598

4772 léty 928

5493 nálety 207

5356 toalety 344

5147 palety 553

5300 tablety 400

5565 osmiletý 135

5473 tříletý 227

5516 padesátiletý 184

5597 šedesátiletý 103

5563 dvanáctiletý 137

5533 devatenáctiletý 167

5547 sedmnáctiletý 153

5503 osmnáctiletý 197

5594 čtrnáctiletý 106

5540 patnáctiletý 160

5507 šestnáctiletý 193

5444 dvacetiletý 256

5546 dvaadvacetiletý 154

5583 třiadvacetiletý 117

5559 čtyřiadvacetiletý 141

5588 sedmadvacetiletý 112

5579 osmadvacetiletý 121

5504 pětadvacetiletý 196

5592 Pětadvacetiletý 108

5600 devětadvacetiletý 100

5568 šestadvacetiletý 132

5454 třicetiletý 246

5593 Třicetiletý 107

5580 pětatřicetiletý 120

5542 čtyřicetiletý 158

5483 pětiletý 217

5478 desetiletý 222

5578 šestiletý 122

5109 mletý 591

5220 dlouholetý 480

5450 rolety 250

5580 čtyřletý 120

5395 kotlety 305

5487 dvouletý 213

4924 výlety 776

5580 mety 120



4879 náměty 821

2604 předměty 3411

5599 Předměty 101

5477 komety 223

5592 Komety 108

5463 světlomety 237

5418 kulomety 282

3922 planety 1781

5372 záněty 328

4369 podněty 1331

5567 magnety 133

5498 tapety 202

3618 cigarety 2100

5600 Cigarety 100

5534 operety 166

5557 Kréty 143

5300 dekrety 400

5585 interprety 115

4821 portréty 879

5545 ústrety 155

5431 střety 269

5533 sety 167

5129 tety 571

5431 siluety 269

3462 věty 2279

5551 odvety 149

5552 krevety 148

3406 květy 2349

5344 Květy 356

5600 Sověty 100

4960 světy 740

5484 osvěty 216

5403 kazety 297

5533 videokazety 167

5447 manžety 253

4913 nafty 787

5515 kšefty 185

5562 jachty 138

5307 plachty 393

5243 šachty 457

5057 šlechty 643

5471 buchty 229

3910 nehty 1794

5582 Nehty 118

5545 bity 155

5398 nabitý 302

5599 zabitý 101

5599 hbitý 101

5419 osobitý 281

5500 rozbitý 200



4026 city 1676

3836 City 1870

5589 CITY 111

4242 kapacity 1458

5544 deficity 156

5564 publicity 136

5332 Felicity 368

5600 autenticity 100

2261 pocity 4012

5546 Pocity 154

5533 rozpačitý 167

5328 uhličitý 372

2538 určitý 3519

5530 Určitý 170

5513 neurčitý 187

5535 podsaditý 165

5533 likvidity 167

5452 komodity 248

5566 absurdity 134

5580 audity 120

5210 hity 490

5469 dvojitý 231

3814 reality 1892

5368 speciality 332

5475 loajality 225

4903 lokality 797

5496 formality 204

5576 banality 124

5566 originality 134

4970 kriminality 730

5336 racionality 364

5579 neutrality 121

5594 plurality 106

5538 mentality 162

5595 sentimentality 105

5286 totality 414

5572 mortality 128

5494 individuality 206

5331 sexuality 369

5473 homosexuality 227

5583 zavalitý 117

1982 kvality 4608

5589 zalitý 111

5178 elity 522

5543 satelity 157

5551 rentability 149

4612 stability 1088

5570 nestability 130

5568 flexibility 132

5530 mobility 170



5421 Fertility 279

5528 ulity 172

4912 limity 788

5498 legitimity 202

5540 intimity 160

5596 kmity 104

5560 anonymity 140

5560 humanity 140

5596 rozmanitý 104

5519 znamenitý 181

5373 suverenity 327

5474 modernity 226

5301 imunity 399

4655 komunity 1045

5255 solidarity 445

5471 charity 229

5578 polarity 122

5250 popularity 450

5599 parity 101

5302 Brity 398

5415 celebrity 285

5372 prosperity 328

5508 integrity 192

4978 priority 722

4977 autority 723

5463 favority 237

5559 Security 141

5496 maturity 204

5581 břity 119

5415 hlasitý 285

5475 university 225

4935 University 765

5401 mešity 299

5423 sešity 277

5577 letitý 123

5489 entity 211

4806 identity 894

5115 štíty 585

5451 kontinuity 249

5588 jezuity 112

5591 závity 109

5427 agresivity 273

5558 kreativity 142

5257 relativity 443

1916 aktivity 4771

5560 Aktivity 140

5584 radioaktivity 116

5401 efektivity 299

5479 objektivity 221

5552 subjektivity 148



4800 produktivity 900

5525 pracovitý 175

5508 obrovitý 192

5571 parazity 129

5473 obezity 227

5519 rekvizity 181

5124 intenzity 576

5518 nervozity 182

2592 univerzity 3427

4826 Univerzity 874

5564 ostražitý 136

2908 důležitý 2974

5387 Důležitý 313

5595 peněžitý 105

5305 okamžitý 395

4708 složitý 992

5596 rozložitý 104

5445 nepřetržitý 255

5580 roztržitý 120

4759 použity 941

5452 použitý 248

5288 využity 412

5479 policajty 221

5151 akty 549

5268 fakty 432

5506 artefakty 194

5446 kontrakty 254

5596 takty 104

3818 kontakty 1888

4836 efekty 864

5577 defekty 123

3332 objekty 2436

5599 Objekty 101

4065 subjekty 1636

2835 projekty 3070

5551 Projekty 149

4138 aspekty 1562

5592 prospekty 108

5098 sekty 602

5439 architekty 261

5486 delikty 214

4794 konflikty 906

5430 instinkty 270

5008 lokty 692

3093 produkty 2722

5587 Produkty 113

5343 malty 357

5234 penalty 466

5590 delty 110

5585 revolty 115



5553 kulty 147

3664 fakulty 2050

5417 Fakulty 283

5554 pulty 146

5592 brilianty 108

4215 varianty 1485

5419 muzikanty 281

5474 Atlanty 226

5216 diamanty 484

5579 dominanty 121

5509 granty 191

5550 emigranty 150

5524 demonstranty 176

5596 projektanty 104

5427 reprezentanty 273

5516 konstanty 184

4795 procenty 905

5415 producenty 285

5589 disidenty 111

5581 prezidenty 119

3792 studenty 1916

5200 agenty 500

4343 pacienty 1357

5567 koeficienty 133

3914 klienty 1790

5438 talenty 262

5456 ornamenty 244

5256 elementy 444

5394 fragmenty 306

5400 segmenty 300

5575 pigmenty 125

5535 sedimenty 165

5554 alimenty 146

5135 experimenty 565

5051 momenty 649

3983 argumenty 1719

5571 Argumenty 129

3340 dokumenty 2427

5495 Dokumenty 205

5455 instrumenty 245

5594 konzumenty 106

5465 kontinenty 235

4908 komponenty 792

5598 oponenty 102

5483 transparenty 217

5325 konkurenty 375

5563 patenty 137

5521 asistenty 179

5426 absolventy 274

5303 ionty 397



5425 Monty 275

3880 fronty 1825

5598 horizonty 102

5424 Bunty 276

5564 junty 136

5582 County 118

5558 Oty 142

2163 boty 4219

5472 Boty 228

5340 roboty 360

4875 soboty 825

5455 nicoty 245

5485 anekdoty 215

5033 pěchoty 667

5496 ochoty 204

5561 Lhoty 139

3068 kalhoty 2754

5560 Kalhoty 140

5556 piškoty 144

5411 piloty 289

5178 ploty 522

3176 teploty 2625

5575 Teploty 125

4846 samoty 854

5569 němoty 131

3161 hmoty 2641

5218 noty 482

4693 jednoty 1007

5550 Jednoty 150

925 hodnoty 9552

5369 Hodnoty 331

5358 prázdnoty 342

5329 klenoty 371

5233 temnoty 467

5591 spoty 109

5200 roty 500

5379 dobroty 321

5327 hroty 373

5138 poroty 562

5149 čistoty 551

5377 nečistoty 323

4591 jistoty 1109

4849 nejistoty 851

5322 hustoty 378

4017 životy 1685

5323 kvóty 377

5567 Toyoty 133

5197 recepty 503

5451 koncepty 249

5588 adepty 112



1871 rty 4886

5448 Rty 252

5563 charty 137

5162 Charty 538

2101 karty 4339

5362 Karty 338

5090 Marty 610

3640 party 2076

5119 Party 581

5547 párty 153

5562 technoparty 138

3586 Sparty 2135

5555 starty 145

5577 Liberty 123

5202 puberty 498

4003 koncerty 1699

5574 Koncerty 126

5352 experty 348

5452 žerty 248

5440 škrty 260

5488 dorty 212

5592 eskorty 108

5201 sporty 499

5484 transporty 216

5551 resorty 149

5563 jogurty 137

5478 kurty 222

5563 vrty 137

4258 čtvrtý 1442

5369 Čtvrtý 331

5593 buřty 107

5044 sty 656

5352 častý 348

5558 kasty 142

5299 plasty 401

5525 Vlasty 175

5466 pasty 234

5578 kontrasty 122

5540 žvásty 160

664 cesty 12833

5232 Cesty 468

5426 gesty 274

5086 městy 614

5586 Amnesty 114

4688 tresty 1012

5034 šestý 666

5517 Šestý 183

4121 testy 1579

5505 Testy 195

4761 protesty 939



5577 Protesty 123

5400 vesty 300

5317 nevěsty 383

5359 nacisty 341

5594 publicisty 106

4083 policisty 1618

3362 čistý 2401

5369 Čistý 331

5565 očisty 135

5598 anarchisty 102

1997 jistý 4572

5366 Jistý 334

5569 sebejistý 131

5250 hokejisty 450

5235 nejistý 465

1825 listy 5007

5008 Listy 692

5034 fotbalisty 666

5300 specialisty 400

5487 socialisty 213

5600 kriminalisty 100

5548 žurnalisty 152

5484 civilisty 216

5312 cyklisty 388

5594 sólisty 106

3664 místy 2050

5524 Místy 176

5566 extremisty 134

5583 tenisty 117

5529 protagonisty 171

4420 komunisty 1280

5580 scenáristy 120

5585 kytaristy 115

5092 teroristy 608

5476 motoristy 224

4243 turisty 1457

5494 aktivisty 206

5587 msty 113

5331 pomsty 369

3290 hosty 2483

4714 mosty 986

5570 Mosty 130

5473 přednosty 227

5360 posty 340

4295 starosty 1405

5549 místostarosty 151

5313 porosty 387

4584 prostý 1116

5142 naprostý 558

5487 sprostý 213



5542 skvosty 158

1257 prsty 7247

5370 Prsty 330

4111 ústy 1590

4982 hustý 718

4697 tlustý 1003

5216 Tlustý 484

4492 spousty 1208

5467 pustý 233

5574 kapusty 126

5575 bašty 125

5489 lišty 211

4130 pošty 1570

5570 Beatty 130

4998 Katty 702

5213 Betty 487

5487 Kitty 213

5567 Otty 133

5143 auty 557

5276 atributy 424

5552 dutý 148

4771 lhůty 929

5499 kajuty 201

5569 tekutý 131

4514 pokuty 1186

5583 valuty 117

4893 žlutý 807

5530 Žlutý 170

5472 rozhodnutý 228

5574 zapomenuty 126

5480 zapomenutý 220

5591 ohnutý 109

2426 minuty 3704

5465 vyvinuty 235

5393 vyvinutý 307

5583 rozvinutý 117

5567 zapnutý 133

5227 zahrnuty 473

5582 shrnuty 118

5532 poskytnuty 168

5493 kouty 207

5534 pouty 166

5096 krutý 604

5352 pruty 348

5556 vruty 144

5584 mrzutý 116

3180 texty 2621

5374 Texty 326

3342 byty 2425

5562 Byty 138



5318 pobyty 382

5553 lymfocyty 147

5425 kýty 275

5199 mýty 501

5531 kopyty 169

5388 kryty 312

5540 krytý 160

5588 zakrytý 112

5598 přikrytý 102

5461 pokryty 239

5444 pokrytý 256

5565 skryty 135

5206 skrytý 494

5558 ukryty 142

5595 úkryty 105

5487 ukrytý 213

5585 sytý 115

5171 Guy 529

504 vy 16596

957 Vy 9272

4440 zábavy 1260

2047 obavy 4454

5249 Obavy 451

5219 výbavy 481

4804 davy 896

5563 Davy 137

5143 zvědavý 557

5551 střídavý 149

5599 prchavý 101

5499 naléhavý 201

5485 žhavý 215

3836 kávy 1870

5589 lákavý 111

5305 pronikavý 395

5101 laskavý 599

4896 rukávy 804

5571 lávy 129

703 hlavy 12091

5502 Hlavy 198

5134 Jihlavy 566

5584 tvrdohlavý 116

5593 holohlavý 107

5583 chraplavý 117

5133 záplavy 567

5599 štiplavý 101

4188 slávy 1512

5593 Slávy 107

5096 Bratislavy 604

4483 oslavy 1217

5442 Oslavy 258



3708 zajímavý 2003

5309 Zajímavý 391

4967 tmavý 733

5420 Šumavy 280

5586 napínavý 114

5208 špinavý 492

5587 voňavý 113

5159 únavy 541

5202 Opavy 498

5578 dravý 122

4128 zdravý 1572

5550 Zdravý 150

5382 pozdravy 318

5596 hravý 104

4630 krávy 1070

5353 mravy 347

3865 Moravy 1841

5319 právy 381

2942 pravý 2929

5436 Pravý 264

5169 nápravy 531

4503 přepravy 1197

2631 přípravy 3372

5548 Přípravy 152

3400 opravy 2356

5521 Opravy 179

1332 dopravy 6746

5409 popravy 291

1352 správy 6636

5214 Správy 486

4850 samosprávy 850

2573 úpravy 3457

5544 Úpravy 156

5064 soupravy 636

4509 výpravy 1191

1075 zprávy 8384

5115 Zprávy 585

5568 rozpravy 132

3697 trávy 2014

5447 otravy 253

3962 potravy 1740

5068 stravy 632

4100 Ostravy 1601

5560 vřavy 140

5313 Varšavy 387

5529 odmítavý 171

5473 Svitavy 227

4887 Vltavy 813

4153 stavy 1547

5382 zástavy 318



2460 představy 3651

5549 Představy 151

4914 sestavy 786

5342 přístavy 358

2185 postavy 4176

5520 Postavy 180

3772 ústavy 1936

5364 Ústavy 336

3497 soustavy 2238

2656 výstavy 3336

5463 Výstavy 237

4269 šťávy 1431

5556 usměvavý 144

5567 shovívavý 133

5453 krvavý 247

5575 Sázavy 125

5577 rezavý 123

5593 zrzavý 107

5534 Zrzavý 166

5175 Evy 525

5360 cévy 340

5235 oděvy 465

4072 jevy 1629

5186 objevy 514

3133 projevy 2673

5583 Projevy 117

5143 výjevy 557

5506 Levy 194

5203 levý 497

5126 slevy 574

5070 úlevy 630

5573 výlevy 127

5235 úsměvy 465

5554 Ženevy 146

5366 zpěvy 334

5279 révy 421

3133 návštěvy 2673

5580 záchvěvy 120

5312 pochvy 388

5542 Ivy 158

5511 působivý 189

5468 přesvědčivý 232

5588 ničivý 112

5542 točivý 158

5380 divy 320

5346 šedivý 354

5379 Šedivý 321

5322 pravdivý 378

5561 archivy 139

5592 archívy 108



5534 uspokojivý 166

5468 pohyblivý 232

5541 pečlivý 159

5108 spravedlivý 592

5512 nespravedlivý 188

5533 škodlivý 167

5385 trpělivý 315

5454 netrpělivý 246

5115 spolehlivý 585

5258 ošklivý 442

5570 zdánlivý 130

5549 mlčenlivý 151

5595 proměnlivý 105

5554 zdrženlivý 146

5392 olivy 308

5578 žárlivý 122

5570 horlivý 130

5415 bouřlivý 285

5300 strašlivý 400

4995 citlivý 705

5418 jednotlivý 282

4035 vlivy 1667

5356 střízlivý 344

5404 přitažlivý 296

5575 nivy 125

5523 ohnivý 177

5594 oslnivý 106

5365 vášnivý 335

5426 bláznivý 274

5094 příznivý 606

5284 nepříznivý 416

5447 překvapivý 253

5485 zářivý 215

5598 nedůvěřivý 102

5556 kopřivy 144

5496 zuřivý 204

5433 děsivý 267

4457 iniciativy 1243

4797 legislativy 903

5163 alternativy 537

5595 imperativy 105

5263 administrativy 437

5317 poctivý 383

5563 přívětivý 137

5567 objektivy 133

4697 perspektivy 1003

5588 detektivy 112

3833 motivy 1873

5208 lokomotivy 492

5579 Lokomotivy 121



5561 bolestivý 139

5580 ctižádostivý 120

5579 exekutivy 121

5509 mrazivý 191

5592 ofenzivy 108

5555 ofenzívy 145

5511 hrozivý 189

3946 živý 1756

5566 Živý 134

5416 obživy 284

4664 výživy 1036

4191 Moskvy 1509

5536 lvy 164

5576 salvy 124

5402 želvy 298

5586 bulvy 114

5568 dobový 132

5546 klubový 154

5581 pohybový 119

5565 pravicový 135

5566 levicový 134

5175 otcovy 525

5240 počítačový 460

5575 Počítačový 125

5059 klíčový 641

5575 Klíčový 125

5441 hladový 259

5584 Hladový 116

5595 čokoládový 105

5495 řadový 205

5294 ledový 406

5437 lidový 263

5572 víkendový 128

5527 bodový 173

5582 důchodový 118

1385 budovy 6457

5542 Budovy 158

5578 osudový 122

5319 vdovy 381

4769 opravdový 931

5600 Opravdový 100

5544 golfový 156

5422 ligový 278

5583 extraligový 117

5586 prvoligový 114

5434 marketingový 266

5527 Bachovy 173

5456 sebezáchovy 244

5529 plechový 171

5573 úschovy 127



3530 výchovy 2201

5411 tělovýchovy 289

5554 zážehový 146

5539 Bushovy 161

5411 kruhový 289

5440 akciový 260

5592 rádiový 108

5105 hokejový 595

5476 Hokejový 224

5598 zářijový 102

5512 bojový 188

5502 vývojový 198

5018 kovy 682

5597 Dvořákovy 103

529 takový 15931

2578 Takový 3448

5296 bobkový 404

5500 rockový 200

5593 Janáčkovy 107

5441 špičkový 259

5538 moučkový 162

5506 pohádkový 194

5562 podkovy 138

5543 věkový 157

5520 podnikový 180

5599 skleníkový 101

5497 rizikový 203

5536 dálkový 164

3753 celkový 1956

4918 Celkový 782

5353 vanilkový 347

5472 spolkový 228

5522 Spolkový 178

5460 myšlenkový 240

5599 tréninkový 101

5591 doplňkový 109

5557 okovy 143

4890 tiskový 810

5599 výškový 101

5595 splátkový 105

5600 majetkový 100

5318 zvukový 382

5573 hlávkový 127

5210 Masarykovy 490

5471 jazykový 229

5568 mozkový 132

4660 fotbalový 1040

5454 Fotbalový 246

5555 fialový 145

5593 finálový 107



5591 královy 109

5417 kapitálový 283

5536 zavazadlový 164

5287 Nobelovy 413

5447 ocelový 253

5471 hotelový 229

5590 manželovy 110

5150 automobilový 550

5594 cílový 106

5532 vrcholový 168

5560 sólový 140

3944 Karlovy 1758

5397 KARLOVY 303

1328 slovy 6761

5563 proslovy 137

5599 houslový 101

5324 průmyslový 376

5443 nulový 257

5523 programový 177

5577 bezproblémový 123

5515 systémový 185

4534 filmový 1166

5447 Filmový 253

5271 domovy 429

5547 gumový 153

5585 týmový 115

4853 Novy 847

498 nový 16765

1600 Nový 5635

5433 NOVÝ 267

5114 daňový 586

5514 Zemanovy 186

5562 Smetanovy 138

5441 stanovy 259

4919 obnovy 781

5578 povodňový 122

5384 cenový 316

5383 měnový 317

5589 kořenový 111

5597 Beethovenovy 103

5506 hodinový 194

5544 Einsteinovy 156

5548 Stalinovy 152

5586 prázdninový 114

5540 zeleninový 160

5463 většinový 237

5590 květinový 110

5505 stínový 195

5581 novinový 119

5466 betonový 234



5500 osnovy 200

5595 OSNOVY 105

5592 květnový 108

5596 červnový 104

5441 plynový 259

5593 Shakespearovy 107

5595 softwarový 105

5558 Hitlerovy 142

5554 laserový 146

5599 úvěrový 101

5505 mírový 195

5317 papírový 383

5507 odborový 193

5571 bramborový 129

5597 mramorový 103

5507 motorový 193

5595 prostorový 105

5506 autorovy 194

3896 ostrovy 1808

5577 Ostrovy 123

5567 surový 133

5554 syrový 146

5567 Syrový 133

5588 vepřový 112

5495 sovy 205

4630 časový 1070

5549 Časový 151

5507 rozhlasový 193

5453 masový 247

5419 tenisový 281

5593 Guinnessovy 107

5496 Klausovy 204

5499 Benešovy 201

5600 Ježíšovy 100

5599 rajčatový 101

5561 datový 139

5518 muškátový 182

5399 Klatovy 301

5592 platový 108

5497 rozpočtový 203

5586 raketový 114

5591 sametový 109

5193 internetový 507

4005 světový 1697

5196 Světový 504

5510 celosvětový 190

5545 hřbitovy 155

5370 citový 330

5599 síťový 101

5571 prezidentovy 129



5580 hotovy 120

4814 hotový 886

5466 Hotový 234

5598 pohotový 102

5508 hodnotový 192

5583 Mozartovy 117

5567 plastový 133

5515 Kristovy 185

5537 růstový 163

5596 pokutový 104

5597 Kohoutovy 103

5510 textový 190

5495 bytový 205

5302 olivový 398

5222 kovový 478

5353 nervový 347

5510 obrazový 190

5578 jednorázový 122

5502 krizový 198

5600 devizový 100

5523 bronzový 177

5597 nouzový 103

5551 jazzový 149

5599 křížový 101

5565 oranžový 135

5168 růžový 532

5526 Růžový 174

1677 barvy 5410

5463 Barvy 237

5323 larvy 377

5489 červy 211

3421 nervy 2330

5592 Nervy 108

4738 rezervy 962

5242 konzervy 458

5419 prvý 281

5524 kurvy 176

4456 svý 1244

5482 švy 218

5401 tvý 299

4419 bitvy 1281

5430 Litvy 270

5494 pitvy 206

5475 kotvy 225

3480 mrtvý 2258

5451 Mrtvý 249

5528 mladistvý 172

4678 čerstvý 1022

5556 Čerstvý 144

2758 vrstvy 3183



5588 chůvy 112

5548 mluvy 152

5544 námluvy 156

5413 omluvy 287

5585 domluvy 115

5390 pomluvy 310

5541 promluvy 159

5149 úmluvy 551

5572 Úmluvy 128

5520 výmluvy 180

5512 rozmluvy 188

948 smlouvy 9335

5094 Smlouvy 606

5226 výkyvy 474

5572 poryvy 128

4390 názvy 1310

5593 Názvy 107

5327 odezvy 373

5285 jizvy 415

4749 výzvy 951

5584 Ottawy 116

5565 XY 135

5351 indexy 349

5527 reflexy 173

5345 komplexy 355

4946 sexy 754

5586 Sexy 114

5516 boxy 184

5574 paradoxy 126

5485 Roxy 215

5340 Gazy 360

5158 nákazy 542

5317 zákazy 383

5082 odkazy 618

4655 příkazy 1045

5585 úkazy 115

3308 důkazy 2462

5501 Důkazy 199

5355 průkazy 345

5552 výkazy 148

5185 zkázy 515

4864 rozkazy 836

5215 vzkazy 485

4986 žlázy 714

5571 oázy 129

5467 nárazy 233

1563 obrazy 5740

4609 Obrazy 1091

5588 odrazy 112

5334 mrazy 366



5591 srázy 109

5378 úrazy 322

4646 výrazy 1054

4526 dotazy 1174

5543 vazy 157

5363 vázy 337

5503 obvazy 197

5340 provazy 360

5338 svazy 362

5594 jezy 106

4812 nálezy 888

5439 vynálezy 261

5552 kombinézy 148

5497 majonézy 203

5508 Terezy 192

5524 frézy 176

5154 řezy 546

5448 zářezy 252

5191 řetězy 509

5387 syntézy 313

5212 hypotézy 488

5529 hlízy 171

5579 remízy 121

5562 reprízy 138

5531 břízy 169

5594 expertizy 106

5578 pejzy 122

2673 slzy 3315

5443 Slzy 257

5527 impulzy 173

5597 Honzy 103

5114 kozy 586

5488 glukózy 212

5492 tuberkulózy 208

5600 celulózy 100

5320 diagnózy 380

5201 prognózy 499

5472 aterosklerózy 228

5600 nekrózy 100

5227 prózy 473

2844 vozy 3061

5542 Vozy 158

5509 dovozy 191

5559 povozy 141

5388 provozy 312

656 brzy 13041

3068 Brzy 2754

5485 drzý 215

5007 burzy 693

4932 kurzy 768



5236 kauzy 464

5466 pauzy 234

5565 blůzy 135

4540 hrůzy 1160

5561 hypofýzy 139

2994 analýzy 2854

5581 Analýzy 119

5523 psychoanalýzy 177

5588 Fuzzy 112

9 z 673120

128 Z 51853

3447 zákaz 2298

5388 Zákaz 312

4914 odkaz 786

3585 příkaz 2136

5566 Příkaz 134

5468 úkaz 232

2867 důkaz 3032

5482 Důkaz 218

5542 poukaz 158

4148 průkaz 1552

5548 Kavkaz 152

5559 výkaz 141

3490 rozkaz 2246

5500 Rozkaz 200

4169 vzkaz 1531

5452 žláz 248

5520 snáz 180

5543 raz 157

4397 ráz 1303

5252 náraz 448

5563 Náraz 137

4581 naráz 1119

891 obraz 9790

4761 Obraz 939

5584 OBRAZ 116

5575 předobraz 125

5050 odraz 650

5559 podraz 141

5166 hráz 534

4524 mráz 1176

5416 Mráz 284

5593 doraz 107

5346 sraz 354

5584 sráz 116

5104 úraz 596

3314 důraz 2456

5387 Důraz 313

1635 výraz 5539

5374 Výraz 326



4060 dotaz 1641

5306 potaz 394

5274 vaz 426

5594 váz 106

5411 obvaz 289

5006 provaz 694

3616 svaz 2102

4940 Svaz 760

1578 cz 5695

4754 CZ 946

5514 Lobkowicz 186

5595 ČZ 105

86 bez 77949

1302 Bez 6899

5469 BEZ 231

3194 ČEZ 2603

5485 jez 215

4471 nález 1229

5501 Nález 199

5109 vynález 591

5583 Gonzalez 117

5599 vlez 101

5595 vylez 105

5102 mez 598

5526 nez 174

710 peněz 12004

5584 Peněz 116

5543 Inez 157

4001 kněz 1701

5320 Kněz 380

5564 KNĚZ 136

5561 rez 139

5373 Alvarez 327

5600 nerez 100

5551 fréz 149

5074 řez 626

5589 nářez 111

5528 pařez 172

5424 průřez 276

4849 řetěz 851

4125 vítěz 1575

5288 Vítěz 412

5435 hypotéz 265

5313 pověz 387

5282 Pověz 418

5320 Hz 380

5597 GHz 103

5460 kHz 240

5403 MHz 297

5541 rybíz 159



5266 Liz 434

5595 miz 105

5468 peníz 232

5543 repríz 157

5600 říz 100

5562 bříz 138

908 viz 9685

3459 Viz 2285

5463 víz 237

5195 jz 505

5596 JZ 104

5586 Alojz 114

5091 slz 609

5553 impulz 147

5589 MZ 111

5403 Allianz 297

5595 šimpanz 105

4537 Franz 1163

5557 Mercedes-Benz 143

5548 Lorenz 152

5449 heinz 251

5371 Heinz 329

5220 bronz 480

5298 OZ 402

5549 ochoz 151

5546 přehoz 154

5561 Berlioz 139

5468 koz 232

5449 pomoz 251

5536 Pomoz 164

5518 prognóz 182

5558 próz 142

5344 odvoz 356

5390 převoz 310

4789 dovoz 911

5573 Dovoz 127

5575 povoz 125

1713 provoz 5312

5111 Provoz 589

5437 svoz 263

4683 vývoz 1017

5529 Vývoz 171

5552 SPZ 148

5426 Schwarz 274

5578 Herz 122

3944 skrz 1758

5565 Skrz 135

5466 naskrz 234

5581 burz 119

4717 kurz 983



5584 Kurz 116

5476 konkurz 224

5442 tvrz 258

5299 sz 401

5428 SZ 272

5577 Katz 123

5533 Dönitz 167

5502 Fritz 198

5576 Moritz 124

5596 Danowitz 104

5599 Krantz 101

5600 kauz 100

4948 Francouz 752

5551 Charouz 149

5445 Cruz 255

5453 hrůz 247

1560 vůz 5754

5072 Vůz 628

5551 ZVVZ 149

5525 ZVZ 175

5551 markýz 149

5110 analýz 590

4508 hmyz 1192

5191 jazz 509

5327 Jazz 373

5500 ž 200

5447 Ž 253

43 až 160401

633 Až 13545

5441 ukaž 259

5257 Ukaž 443

5468 koláž 232

4773 pláž 927

5554 Pláž 146

5526 drenáž 174

5519 špionáž 181

5564 snaž 136

5552 baráž 148

5389 garáž 311

5528 dráž 172

5512 arbitráž 188

4922 stráž 778

5567 Stráž 133

5446 kuráž 254

5362 masáž 338

5139 pasáž 561

5350 vernisáž 350

5502 Vernisáž 198

5326 táž 374

5418 tatáž 282



5597 instruktáž 103

4847 montáž 853

5590 Montáž 110

5548 demontáž 152

5591 sabotáž 109

5159 reportáž 541

5549 Reportáž 151

5553 stáž 147

5593 vizáž 107

5571 ažaž 129

1935 poněvadž 4721

5016 Poněvadž 684

5597 bridž 103

5087 běž 613

5131 Běž 569

5405 drůbež 295

4349 načež 1351

5100 Načež 600

5456 pročež 244

5596 Pročež 104

3967 mládež 1735

4857 krádež 843

5592 Krádež 108

5483 kdež 217

198 jež 36679

5283 kéž 417

4746 Kéž 954

4346 lež 1354

5580 Lež 120

41 než 166375

1781 Než 5122

5557 NEŽ 143

2402 něž 3753

453 rovněž 18014

3321 Rovněž 2448

4821 papež 879

5352 Papež 348

5281 loupež 419

846 též 10156

5472 Též 228

4689 zátěž 1011

5259 taktéž 441

5200 tamtéž 500

5455 Tamtéž 245

5348 tomtéž 352

2177 totéž 4191

4592 Totéž 1108

2528 soutěž 3536

5017 Soutěž 683

5060 tutéž 640



5044 tytéž 656

3647 věž 2068

5454 Věž 246

4143 jichž 1557

579 jejichž 14718

5448 jejíchž 252

354 nichž 22852

5452 týchž 248

4926 budiž 774

5324 Budiž 376

1983 tudíž 4606

5466 Tudíž 234

98 již 71928

1726 Již 5282

2878 jíž 3017

1124 jejíž 8079

5561 liž 139

2789 blíž 3134

5215 nejblíž 485

2571 poblíž 3460

5388 Poblíž 312

2666 jimiž 3323

5484 jejímiž 216

2041 nimiž 4465

5589 týmiž 111

4029 niž 1673

309 níž 25261

783 aniž 10945

4952 Aniž 748

3414 Paříž 2339

5337 PAŘÍŽ 363

5327 Kroměříž 373

5592 KROMĚŘÍŽ 108

3973 kříž 1729

5246 Kříž 454

5312 mříž 388

5302 obtíž 398

5587 titíž 113

5108 potíž 592

5271 Potíž 429

137 totiž 49939

4942 Totiž 758

5100 prestiž 600

4321 jejž 1379

3922 nějž 1781

5332 jakž 368

5345 takž 355

5464 jakžtakž 236

4891 čemž 809

1165 přičemž 7773



5588 Přičemž 112

495 němž 16827

5513 témž 187

2092 čímž 4360

5566 Čímž 134

3016 jimž 2823

2599 jímž 3418

2839 jejímž 3066

3552 nimž 2174

2439 nímž 3687

5348 týmž 352

488 jenž 16960

186 což 38973

3025 Což 2811

5069 kdož 631

4569 čehož 1131

344 jehož 23290

1240 něhož 7327

2919 téhož 2957

5305 Téhož 395

5470 jejíhož 230

5542 rohož 158

3566 jakož 2156

3158 jelikož 2644

3626 Jelikož 2092

5388 nálož 312

5600 polož 100

5539 soulož 161

5583 odnož 117

5563 brož 137

5560 Brož 140

5519 tož 181

5411 Tož 289

4369 natož 1331

5598 Natož 102

794 nýbrž 10773

5391 drž 309

5296 Drž 404

4971 nádrž 729

5530 výdrž 170

5583 Smrž 117

5516 přítrž 184

5035 sž 665

25 už 238709

258 Už 29591

5445 UŽ 255

5565 kaluž 135

347 muž 23171

1779 Muž 5129

5590 MUŽ 110



4832 čemuž 868

2408 jemuž 3737

3288 němuž 2485

5494 témuž 206

5579 jejímuž 121

3183 nůž 2618

5537 Nůž 163

5508 touž 192

5433 výztuž 267

5464 užuž 236

5315 dyž 385

5579 Dyž 121

36 když 204053

79 Když 89211

5508 KDYŽ 192

4530 týž 1170

5454 Týž 246

4831 tentýž 869

5499 Tentýž 201


